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Saldo Inicial $4,105,036.55

01/nov./2019 (I00846) INGRESOS DEL DIA 31  DE OCTUBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28688, AGC AUTOMOTIVE MEXICO S DE RL DE CV

$655.64 $4,104,380.91000000

04/nov./2019 (D00969) INGRESOS DEL DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2019 FAC
28761

$962.00 $4,105,342.91000000

04/nov./2019 (D00969) INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2019 E LA
FACTURA 28761

$1,222.00 $4,106,564.91000000

04/nov./2019 (D00969) INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28751

$515.00 $4,107,079.91000000

04/nov./2019 (D00969) INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 20019 DE LA
FACTURA 28704 A LA 28763

$17,209.40 $4,124,289.31000000

05/nov./2019 (I00780) INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28761

$962.00 $4,123,327.31000000

05/nov./2019 (I00780) INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28755

$1,222.00 $4,122,105.31000000

05/nov./2019 (I00780) INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28751

$515.00 $4,121,590.31000000

05/nov./2019 (D00982) INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28800, CHEQUE 1997 BANAMEX CINTHIA GABRIELA
DELGADO RODRIGUEZ

$2,136.00 $4,123,726.31000000

05/nov./2019 (D00982) INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28766 A LA 28778, CHEQUE 2928 , BBVA
BANCOMER, MAGDALENA FOYO MANCILLA

$28,533.50 $4,152,259.81000000

05/nov./2019 (D00982) INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28801 A LA 28807, CHEQUE 1999 CITIBANAMEX
CINTHIA GABRIELA DELGADO R

$17,337.17 $4,169,596.98000000

05/nov./2019 (D00982) INGRESOS DEL DIA 05 NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
28764 A LA 28824

$30,836.00 $4,200,432.98000000

06/nov./2019 (D01005) INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE 2019 DE LA FACTURA
28825 A LA 28885

$48,838.90 $4,249,271.88000000

06/nov./2019 (I00849) INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2019 S/FACTURA
Y S/IDENTIFICAR

$1,705.00 $4,247,566.88000000

06/nov./2019 (I00849) INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2019 S/FACTURA
Y S/IDENTIFICAR

$1,705.00 $4,245,861.88000000

06/nov./2019 (I00849) INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2019 S/FACTURA
Y S/IDENTIFICAR

$1,818.00 $4,244,043.88000000

07/nov./2019 (D01007) INGRESOS DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE 2019 DE LA FACTURA
28886 A LA 28928

$21,078.00 $4,265,121.88000000

08/nov./2019 (D01009) INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28929 A LA 28975

$8,058.60 $4,273,180.48000000

08/nov./2019 (D01009) INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28951. CHEQUE 0618 BANREGIO

$3,210.62 $4,276,391.10000000

08/nov./2019 (I00850) INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DEL 2019 S/FACTURA
Y SIN IDENTIFICAR

$1,232.00 $4,275,159.10000000

11/nov./2019 (D01025) INGRESOS DEL 11 DE NOVIEMBRE DE NOVIMBRE DEL 2019
DE LA FACTURA 28976 A LA 29027

$74,377.44 $4,349,536.54000000

11/nov./2019 (D01025) INGRESOS  DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28988, PAGO ELECTRONICO 6756

$491.00 $4,350,027.54000000

11/nov./2019 (D01025) INGRESOS  DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28998, PAGO ELECTRONICO 0016

$1,437.00 $4,351,464.54000000
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11/nov./2019 (I00837) INGRESOS DEL DIA 30 DE OCTUBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28604 A LA 29649

$15,159.00 $4,336,305.54000000

11/nov./2019 (I00839) INGRESOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28538 A LA 28545, CHEQUE 2927 BANCOMER
MAGDALENA FOYO MANCILLA

$4,000.00 $4,332,305.54000000

11/nov./2019 (I00839) INGRESOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28535 A LA 28603

$12,809.00 $4,319,496.54000000

11/nov./2019 (I00840) INGRESOS DEL DIA 25 DE OCTUBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28448 A LA 28481

$6,180.00 $4,313,316.54000000

11/nov./2019 (I00841) INGRESOS DEL DIA 24 DE OCTUBRE  DEL 2019 DE LA
FACTURA 28430 A LA 28436,  CHEQUE 2924 BANCOMER ,
MAGDALENA FOYO MACILLA

$8,597.26 $4,304,719.28000000

11/nov./2019 (I00841) INGRESOS DEL DIA 24 DE OCTUBRE  DEL 2019 DE LA
FACTURA 28414 A LA 28447

$7,716.97 $4,297,002.31000000

11/nov./2019 (I00842) INGRESOS DEL 23 DE OCTUBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
28383 A LA 28413

$8,578.00 $4,288,424.31000000

11/nov./2019 (I00843) INGRESOS DEL 22 DE OCTUBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
28310 A LA 28314 CHEQUE 2921, BANCOMER MAGDALENA
FOYO MANCILLA

$948.00 $4,287,476.31000000

11/nov./2019 (I00843) INGRESOS DEL 22 DE OCTUBRE  DEL 2019 DE LA FACTURA
28315 A LA 28319, CHEQUE 1998, BANAMEX, CINTHYA
GABRIELA DELGADO

$2,173.00 $4,285,303.31000000

11/nov./2019 (I00843) INGRESOS DEL 22 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
28307 A LA 28382

$15,290.71 $4,270,012.60000000

12/nov./2019 (I00793) INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA Y 28988 PAGO ELECTRONICO 2493

$1,437.00 $4,268,575.60000000

12/nov./2019 (I00793) INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA Y 28998 PAGO ELECTRONICO

$491.00 $4,268,084.60000000

12/nov./2019 (D01026) DIFERENCIA EN DEPOSITO EN EFECTIVO DEL DIA 09 DE
DICIEMBRE DEL 2019

$169.88 $4,268,254.48000000

12/nov./2019 (D01026) INGRESOS DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29028 A LA 29081

$15,085.52 $4,283,340.00000000

12/nov./2019 (I00794) DIFERENCIA EN DEPOSITO EN EFECTIVO DEL DIA 09 DE DE
DICEMBRE DEL 2019 ( DE LA FACTURA 29028 A LA 29081 DEL
12 DE NOVIEMBRE DEL 20199)

$169.88 $4,283,170.12000000

13/nov./2019 (D01041) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29082 A LA 29173

$13,532.50 $4,296,702.62000000

13/nov./2019 (D01041) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29149 A LA 29172, CHEQUE 0095 CITIBANAMEX,
CARLOS FONSECA CASTAÑOL

$33,978.11 $4,330,680.73000000

13/nov./2019 (D01041) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29083 A LA 29090,, CHEQUE 2929 BANCOMER
MAGDALENA SOFIA FOYO

$3,433.00 $4,334,113.73000000

13/nov./2019 (D01041) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29108, CHEQUE 4844, CITIBANAMEX GENERAL
TIRE DE MOTORS

$1,409,558.50 $5,743,672.23000000

13/nov./2019 (D01041) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29092 A LA 29125, CHEQUE 0082 BANAMEX,
CARLOS FONSECA C

$39,594.67 $5,783,266.90000000

13/nov./2019 (D01041) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 0029, CITIBANAMEX, CARLOS FONSECA
CASTAÑOL

$5,984.00 $5,789,250.90000000

13/nov./2019 (D01041) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29128 A LA 29131, CHEQUE 2930 BANCOMER,
MAGDALENA SOFIA FOYO

$3,687.00 $5,792,937.90000000
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13/nov./2019 (D01041) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29167, PAGO ELECTRONICO (DIFERENCIA EL
RESTO EN EFECTIVO9

$30.00 $5,792,967.90000000

13/nov./2019 (I00819) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29082 A LA 29173

$13,532.50 $5,779,435.40000000

13/nov./2019 (I00819) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29149 A LA 29172, CHEQUE 0095, CITIBANAMEX,
CARLOS FONSECA CASTAÑOL

$33,978.11 $5,745,457.29000000

13/nov./2019 (I00820) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 , DE LA
DACTURA 29083 AL A 29090 CHEQUE 2929, BANCOMER,
MAGDALENA SOFIA FOYO MANCILLA

$3,433.00 $5,742,024.29000000

13/nov./2019 (I00820) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 , FACTURA
29108, CHEQUE 4844 CITIBANAMEX, GENERAL TIRE DE
MEXICO

$1,409,558.50 $4,332,465.79000000

13/nov./2019 (I00821) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 , DE LA
FACTURA 29134 A LA 29147, CHEQUE 0029, CITIBANAMEX,
CARLOS FONSECA CASTAÑOL

$5,984.00 $4,326,481.79000000

13/nov./2019 (I00821) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 , DE LA
FACTURA 29128 A LA 29131, CHEQUE 2930, BANCOMER
MAGDALENA FOYO MANCILLA

$3,687.00 $4,322,794.79000000

13/nov./2019 (I00838) INGRESOS DEL 31 DE OCTUBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
28650 A LA 28703

$15,708.36 $4,307,086.43000000

14/nov./2019 (I00822) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019, PAGO DE
DIFERENCIA EN FACTURA 29167, PAGO ELECTRONICO

$30.00 $4,307,056.43000000

14/nov./2019 (D01043) INGRESOS DEL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29182, CHEQUE 1136 BANBAJIO

$17,928.00 $4,324,984.43000000

14/nov./2019 (D01043) INGRESOS DEL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29174 A LA 29190

$2,629.00 $4,327,613.43000000

14/nov./2019 (D01043) INGRESOS DEL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29183, CHEQUE 1135 BANBAJIO

$17,842.00 $4,345,455.43000000

14/nov./2019 (D01043) INGRESOS  DEL 14 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FAC
TURA 29173 Y 29177 PAGO  TARJETA 1736

$3,028.00 $4,348,483.43000000

14/nov./2019 (D01043) INGRESOS  DEL 14 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FAC
TURA 29180 PAGO  TARJETA 7064

$2,874.00 $4,351,357.43000000

15/nov./2019 (D01044) INGRESOS DEL DIA 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29191 A LA 29235

$17,441.21 $4,368,798.64000000

15/nov./2019 (D01044) INGRESOS DEL DIA 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29224, DEPOSITO ELECTRONICO

$422.00 $4,369,220.64000000

19/nov./2019 (I00779) INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28704 A LA 28763

$17,209.40 $4,352,011.24000000

19/nov./2019 (I00781) INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28764 A LA 28824

$30,836.00 $4,321,175.24000000

19/nov./2019 (I00781) INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28800, CHEQUE 1997 BANAMEX, CINTHYA
GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ

$2,136.00 $4,319,039.24000000

19/nov./2019 (I00781) INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28766 A LA 28778, CHEQUE 2928 BBVA BANCOMER,
MAGDALENA FOYO MANCILLA

$28,533.50 $4,290,505.74000000

19/nov./2019 (I00781) INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28801 A LA 28807, CHEQUE 1999, CITIBANAMEX,
CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ

$17,337.17 $4,273,168.57000000

19/nov./2019 (I00782) INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE 2019 DE LA FACTURA
28825 A LA 28885

$48,838.90 $4,224,329.67000000

19/nov./2019 (I00785) INGRESOS DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE 2019 DE LA FACTURA
28886 A LA 28928

$21,078.00 $4,203,251.67000000
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19/nov./2019 (I00786) INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28929 A LA 28975

$8,058.60 $4,195,193.07000000

19/nov./2019 (I00786) INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28951, CHEQUE 0618 BANREGIO

$3,210.62 $4,191,982.45000000

19/nov./2019 (I00792) INGRESOS DEL 11  DE NOVIEMBRE DE NOVIMBRE DEL 2019
DE LA FACTURA 28976 A LA 29027

$74,377.44 $4,117,605.01000000

19/nov./2019 (I00823) INGRESOS DEL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA  29182 CHEQUE 1136 , BANBAJIO

$17,842.00 $4,099,763.01000000

19/nov./2019 (I00823) INGRESOS DEL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA  29183 CHEQUE 1135 , BANBAJIO

$17,928.00 $4,081,835.01000000

19/nov./2019 (I00823) INGRESOS DEL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29180. PAGO ELECTRONICO

$2,874.00 $4,078,961.01000000

19/nov./2019 (I00823) INGRESOS DEL DIA 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29177. PAGO ELECTRONICO

$3,028.00 $4,075,933.01000000

19/nov./2019 (I00823) INGRESOS  DEL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29174 A LA 29190

$2,629.00 $4,073,304.01000000

19/nov./2019 (I00824) INGRESOS DEL DIA 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29224, PAGO ELECTRONICO 3226

$422.00 $4,072,882.01000000

19/nov./2019 (D01045) INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29236 A LA 29302

$21,609.11 $4,094,491.12000000

21/nov./2019 (D01046) INGRESOS DEL DIA 21 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29376 Y 29377, CHEQUE 2932 BANCOMER

$1,904.00 $4,096,395.12000000

21/nov./2019 (D01046) INGRESOS DEL DIA 21 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29337 A LA 29389

$19,936.00 $4,116,331.12000000

22/nov./2019 (D01047) INGRESOS DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29434 A LA 29488, CHEQUE 0109, BANAMEX

$5,908.00 $4,122,239.12000000

22/nov./2019 (D01047) INGRESOS DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29397, PAGO ELECTRONICO 0331

$2,450.00 $4,124,689.12000000

22/nov./2019 (D01047) INGRESOS DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29390 A LA 29448

$9,385.00 $4,134,074.12000000

22/nov./2019 (I00831) DIFERENCIA PAGADA EN EFECTIVO $60.00 $4,134,134.12000000

25/nov./2019 (I00829) INGRESOS DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29397, PAGO ELECTRONICO 0331

$2,450.00 $4,131,684.12000000

25/nov./2019 (D01048) INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29449 A LA 29499

$18,398.00 $4,150,082.12000000

26/nov./2019 (D01049) INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29596 A LA 29602, CHEQUE 2017, BANAMEX,
CINTHYA GABRIELA DELGADO R

$2,954.00 $4,153,036.12000000

26/nov./2019 (D01049) INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29595 CHEQUE 2016, BANAMEX, CINTHYA
GABRIELA DELGADO R

$338.00 $4,153,374.12000000

26/nov./2019 (D01049) INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29603 CHEQUE 2018, BANAMEX, CINTHYA
GABRIELA DELGADO R

$422.00 $4,153,796.12000000

26/nov./2019 (D01049) PAGO DIFERENCIA DE FACTURA 29615 PAGO ELECTRONICO
0319 EL RESTO EN EFECTIVO 60.00

$25.00 $4,153,821.12000000

26/nov./2019 (D01049) INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29500 A LA 29616

$13,606.40 $4,167,427.52000000

27/nov./2019 (I00830) PAGO DIFERENCIA DE FACTURA 29615 PAGO ELECTRONICO
0319 EL RESTO EN EFECTIVO 60.00

$25.00 $4,167,402.52000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1111 EFECTIVO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

5 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

27/nov./2019 (D01050) INGRESOS DEL 27 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29617 A LA 29650

$4,772.00 $4,172,174.52000000

27/nov./2019 (D01050) DIFERENCIA EN FACTURA  29642 PAGADA CON TRANF $60.00 $4,172,114.52000000

28/nov./2019 (D01051) INGRESOS DEL DIA 28 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29651 A LA 29698

$13,800.00 $4,185,914.52000000

29/nov./2019 (D01052) INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE 2019 DE LA FACTURA
29723, PAGO ELECTRONICO 0319

$655.00 $4,186,569.52000000

29/nov./2019 (D01052) INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE 2019 DE LA FACTURA
29715, PAGO ELECTRONICO 1690

$1,436.00 $4,188,005.52000000

29/nov./2019 (D01052) INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE 2019 DE LA FACTURA
29740, PAGO ELECTRONICO 4190

$500.00 $4,188,505.52000000

29/nov./2019 (D01052) INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE 2019 DE LA FACTURA
29719 A LA 29722, CHEQUE 4558 BANCOMER, PAULINA DE
ANTUÑANO MIER

$118,429.00 $4,306,934.52000000

29/nov./2019 (D01052) INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE 2019 DE LA FACTURA
29717  Y 29718,. CHEQUE  4557 BANCOMER , PAULINA DE
ANTUÑANO MIER

$353,081.00 $4,660,015.52000000

29/nov./2019 (D01052) INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE 2019 DE LA FACTURA
29699 A LA 29741

$14,367.30 $4,674,382.82000000

2,447,495.83SUBTOTAL (7) 1,878,149.56

TOTAL (8) 569346.27
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Saldo Inicial $10,178,083.08

01/nov./2019 (I00799) INTERESES GANADOS DE INFRAESTRUCTURA 2019 CTA
18000101726

$21,952.01 $10,200,035.09000000

01/nov./2019 (I00800) INTERESES GANADOS DE FORTALECIMIENTO 2019 CTA
18000101712

$2,719.03 $10,202,754.12000000

01/nov./2019 (I00803) INTERESES GANADOS DE TESORERIA RAMO 28 RECURSOS
FEDERALES CTA 18000101879

$1,110.06 $10,203,864.18000000

01/nov./2019 (I00816) INTERESES GANADOS DE FORTASEG 2019 CTA 18000109457 $3,437.09 $10,207,301.27000000

01/nov./2019 (I00817) INTERESES GANADOS DE FORTASEG MUNICIPAL 2019 CTA
18000110011

$3,409.58 $10,210,710.85000000

01/nov./2019 (I00818) INTERESES GANADOS DE FONREGION CTA 18000116321 $8,776.87 $10,219,487.72000000

01/nov./2019 (I00846) INGRESOS DEL DIA 01 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28688

$655.64 $10,220,143.36000000

01/nov./2019 (C01807) GP Folio: 514 $9,878.40 $10,210,264.96GP 000514

04/nov./2019 (I00797) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30060 FOLIO C.210 $55,626.35 $10,265,891.31000000

04/nov./2019 (I00798) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30061 FOLIO C.211 $155.27 $10,266,046.58000000

04/nov./2019 (C01661) GP Folio: 450 $18,812.22 $10,247,234.36GP 000450

04/nov./2019 (C01662) GP Folio: 451 $44,161.23 $10,203,073.13GP 000451

04/nov./2019 (C01663) CHEQUE CANCELADO $10,203,073.13000000

04/nov./2019 (C01663) COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $10,203,073.13000000

04/nov./2019 (C01664) GP Folio: 452 $34,066.03 $10,169,007.10GP 000452

04/nov./2019 (C01671) GP Folio: 459 $779,040.00 $9,389,967.10GP 000459

04/nov./2019 (C01672) GP Folio: 460 $8,928.01 $9,381,039.09GP 000460

04/nov./2019 (C01673) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 784

$264.00 $9,380,775.09PA 000784

04/nov./2019 (C01674) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 785

$2,169.60 $9,378,605.49PA 000785

04/nov./2019 (C01675) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 786

$7,446.00 $9,371,159.49PA 000786

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$9,612.00 $9,361,547.49PA 000787

04/nov./2019 (C01677) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 788

$22,101.12 $9,339,446.37PA 000788

04/nov./2019 (C01725) GP Folio: 493 $3,821.04 $9,335,625.33GP 000493

04/nov./2019 (C01726) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 803 $1,402.00 $9,334,223.33PA 000803
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04/nov./2019 (C01727) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 804 $207.00 $9,334,016.33PA 000804

04/nov./2019 (C01728) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 805 $1,634.00 $9,332,382.33PA 000805

04/nov./2019 (C01729) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 806 $157.00 $9,332,225.33PA 000806

04/nov./2019 (C01730) GP Folio: 494 $66,500.00 $9,265,725.33GP 000494

04/nov./2019 (C01783) JORGE LEONARDO REYES MARTINEZ $5,000.00 $9,260,725.33000000

04/nov./2019 (C01784) MA.DEL CARMEN MAYA RANGEL $11,500.00 $9,249,225.33000000

04/nov./2019 (C01808) MARIA DEL CONSUELO RAMOS HUERTA $1,127.00 $9,248,098.33000000

05/nov./2019 (I00780) INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28761,28755,28751

$2,699.00 $9,250,797.33000000

05/nov./2019 (I00783) INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE 2019 DE LA FACTURA
28850, TAMEZ TAMEZ JUAN JOSE

$274,904.00 $9,525,701.33000000

05/nov./2019 (I00784) INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28833, ROCHA SALDIERNA JESUS EMMANUEL

$5,600.00 $9,531,301.33000000

05/nov./2019 (I00789) INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28941, LOPEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS

$24,272.00 $9,555,573.33000000

05/nov./2019 (C01645) GP MARIA DE LOURDES MONREAL CASTRO, Folio Pago: 773 $69,368.00 $9,486,205.33PA 000773

05/nov./2019 (C01646) GP Folio: 445 $454,134.99 $9,032,070.34GP 000445

05/nov./2019 (C01697) GP Folio: 468 $6,000.00 $9,026,070.34GP 000468

05/nov./2019 (C01698) GP Folio: 469 $12,000.00 $9,014,070.34GP 000469

05/nov./2019 (C01699) GP Folio: 470 $12,000.00 $9,002,070.34GP 000470

05/nov./2019 (C01700) GP Folio: 471 $12,000.00 $8,990,070.34GP 000471

05/nov./2019 (C01701) GP Folio: 472 $12,000.00 $8,978,070.34GP 000472

05/nov./2019 (C01702) GP Folio: 473 $3,000.00 $8,975,070.34GP 000473

05/nov./2019 (C01731) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 807 $19,861.00 $8,955,209.34PA 000807

05/nov./2019 (E00493) DISTRIBUIDORA DE METALES Y CARTONES,S.A.DE C.V. $314.44 $8,954,894.90000000

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $11,653.36 $8,943,241.54PA 000808

05/nov./2019 (I00848) INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019  S/FACTURA $851.65 $8,944,093.19000000

05/nov./2019 (I00848) INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019  S/FACTURA $4,717.07 $8,948,810.26000000

05/nov./2019 (I00848) INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019  S/FACTURA $1,965.23 $8,950,775.49000000
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06/nov./2019 (I00804) SEGUNDO AJUSTE CUAT FONDO IESPS;SECRETARIA DE
FINANZAS FACTURA 30059 FOLIO C.208

$329,236.27 $9,280,011.76000000

06/nov./2019 (I00805) RECAUD.IMPTO SOBRE RENTA;SECRETARIA DE FINANZAS
FACTURA 28966 FOLIO C.216

$1,168,667.00 $10,448,678.76000000

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$50,264.88 $10,398,413.88PA 000774

06/nov./2019 (C01648) GP Folio: 446 $287,118.56 $10,111,295.32GP 000446

06/nov./2019 (E00487) COMISION ESTATAL DEL AGUA $53,753.85 $10,057,541.47000000

06/nov./2019 (C01649) GP AUTOMOTRIZ TANGAMANGA SA DE CV, Folio Pago: 775 $32,500.00 $10,025,041.47PA 000775

06/nov./2019 (C01665) GP Folio: 453 $331,166.39 $9,693,875.08GP 000453

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$8,270.49 $9,685,604.59PA 000789

06/nov./2019 (C01679) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 790

$1,980.00 $9,683,624.59PA 000790

06/nov./2019 (E00490) MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR $2,436.00 $9,681,188.59000000

06/nov./2019 (C01733) GP ISGE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 809 $5,208.40 $9,675,980.19PA 000809

06/nov./2019 (E00494) MARIANA MARTINEZ MUÑIZ $6,194.40 $9,669,785.79000000

06/nov./2019 (E00495) JUAN GERARDO MARTINEZ DIAZ $10,000.00 $9,659,785.79000000

06/nov./2019 (I00849) INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2019 S/FACTURA $1,705.00 $9,661,490.79000000

06/nov./2019 (I00849) INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2019 S/FACTURA $1,705.00 $9,663,195.79000000

06/nov./2019 (I00849) INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2019 S/FACTURA $1,818.00 $9,665,013.79000000

07/nov./2019 (I00790) INGRESOS DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE DEL 2019, FACTURA
28954, INNOVACION PROACTIVA JMC SA DE CV

$55,204.00 $9,720,217.79000000

07/nov./2019 (I00791) INGRESOS DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE DEL 2019, FACTURA
28954, INNOVACION PROACTIVA JMC SA DE CV

$65,708.00 $9,785,925.79000000

07/nov./2019 (E00496) METLIFE MEXICO,S.A. $65,013.59 $9,720,912.20000000

07/nov./2019 (C01734) GP CIA PERIODISTICA DEL SOL DE SAN LUIS POTOSI,S.A.DE
C.V., Folio Pago: 810

$17,400.00 $9,703,512.20PA 000810

07/nov./2019 (C01735) GP Folio: 495 $5,359.20 $9,698,153.00GP 000495

07/nov./2019 (E00497) JOSE DE JESUS COLUNGA ROSAS $4,000.00 $9,694,153.00000000

07/nov./2019 (C01736) GP FEDERICO GABINO CONTRERAS URBANO, Folio Pago: 811 $81,200.00 $9,612,953.00PA 000811

07/nov./2019 (E00498) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $186,358.40 $9,426,594.60000000

07/nov./2019 (I00825) INGRESOS DEL DEI DIA 07 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29212, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

$6,551.33 $9,433,145.93000000
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07/nov./2019 (I00825) INGRESOS DEL DEI DIA 07 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29213, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

$6,551.33 $9,439,697.26000000

07/nov./2019 (I00825) INGRESOS DEL DEI DIA 07 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29214, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

$6,551.33 $9,446,248.59000000

07/nov./2019 (C01785) ANGELICA GUADALUPE GAITAN CORPUS $1,000.00 $9,445,248.59000000

07/nov./2019 (C01786) CESAR ALFONSO MARTINEZ ROA $25,041.54 $9,420,207.05000000

07/nov./2019 (C01787) JOSE URIEL MENDEZ FILOTEO $14,252.10 $9,405,954.95000000

07/nov./2019 (C01788) MARCO ANTONIO RANGEL HERNANDEZ $12,483.81 $9,393,471.14000000

07/nov./2019 (C01789) PAULO GARCIA GUTIERREZ $30,500.00 $9,362,971.14000000

07/nov./2019 (C01790) J.INES COLUNGA LUNA $30,000.00 $9,332,971.14000000

08/nov./2019 (I00788) INGRESOS DEL 08 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
28969, BODEGAS JESUS TREVIÑO

$49,118.00 $9,382,089.14000000

08/nov./2019 (I00796) INGRESOS DEL 08 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29040, MEXICO TOWER PARTNER SAPI DE CV

$274,185.56 $9,656,274.70000000

08/nov./2019 (C01650) GP CARLOS GOMEZ SERRANO, Folio Pago: 776 $53,500.36 $9,602,774.34PA 000776

08/nov./2019 (C01651) GP Folio: 447 $382,032.08 $9,220,742.26GP 000447

08/nov./2019 (C01652) GP GRUPO EITA MULTISERVICIOS INDISTRIALES
OPERATIVOS ADMINISTRATIVOS,S.A.DE C.V., Folio Pago: 777

$109,736.00 $9,111,006.26PA 000777

08/nov./2019 (C01653) GP Folio: 448 $152,549.28 $8,958,456.98GP 000448

08/nov./2019 (C01680) GP CARLOS GOMEZ SERRATO, Folio Pago: 791 $42,804.00 $8,915,652.98PA 000791

08/nov./2019 (C01681) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 792

$3,960.00 $8,911,692.98PA 000792

08/nov./2019 (C01737) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 812 $970.00 $8,910,722.98PA 000812

08/nov./2019 (C01738) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 813 $39,815.00 $8,870,907.98PA 000813

08/nov./2019 (C01739) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 814 $9,953.00 $8,860,954.98PA 000814

08/nov./2019 (C01740) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 815 $2,508.00 $8,858,446.98PA 000815

08/nov./2019 (C01741) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 816 $360.00 $8,858,086.98PA 000816

08/nov./2019 (C01742) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 817 $6,072.00 $8,852,014.98PA 000817

08/nov./2019 (C01743) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 818 $24,468.00 $8,827,546.98PA 000818

08/nov./2019 (C01744) GP Folio: 496 $3,920.00 $8,823,626.98GP 000496

08/nov./2019 (C01745) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 819 $6,510.00 $8,817,116.98PA 000819
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08/nov./2019 (C01746) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 820 $302.00 $8,816,814.98PA 000820

08/nov./2019 (E00499) CLAUDIA VIANET ORDOÑEZ CAMPOS $5,529.99 $8,811,284.99000000

08/nov./2019 (C01747) GP JOSE UBALDO MARTINEZ BANDA, Folio Pago: 821 $6,902.00 $8,804,382.99PA 000821

08/nov./2019 (C01748) GP DALTON AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 822 $4,706.00 $8,799,676.99PA 000822

08/nov./2019 (C01749) GP Folio: 497 $6,138.72 $8,793,538.27GP 000497

08/nov./2019 (I00850) INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DEL 2019 S/FACTURA $1,232.00 $8,794,770.27000000

11/nov./2019 (I00787) INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA  28931 Y 28932

$676.00 $8,795,446.27000000

11/nov./2019 (I00795) INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29080, REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES S DE RL
DE CV,

$33,796.00 $8,829,242.27000000

11/nov./2019 (C01666) GP Folio: 454 $5,000.00 $8,824,242.27GP 000454

11/nov./2019 (C01667) GP Folio: 455 $5,000.00 $8,819,242.27GP 000455

11/nov./2019 (C01703) GP Folio: 474 $12,000.00 $8,807,242.27GP 000474

11/nov./2019 (C01704) CHEQUE CANCELADO $8,807,242.27000000

11/nov./2019 (C01704) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $8,807,242.27000000

11/nov./2019 (C01705) GP Folio: 475 $12,000.00 $8,795,242.27GP 000475

11/nov./2019 (C01706) GP Folio: 476 $4,000.00 $8,791,242.27GP 000476

11/nov./2019 (C01707) GP Folio: 477 $4,000.00 $8,787,242.27GP 000477

11/nov./2019 (C01708) GP Folio: 478 $4,000.00 $8,783,242.27GP 000478

11/nov./2019 (C01709) GP Folio: 479 $4,000.00 $8,779,242.27GP 000479

11/nov./2019 (C01710) GP Folio: 480 $4,000.00 $8,775,242.27GP 000480

11/nov./2019 (C01711) GP Folio: 481 $4,000.00 $8,771,242.27GP 000481

11/nov./2019 (C01712) GP Folio: 482 $4,000.00 $8,767,242.27GP 000482

11/nov./2019 (C01750) GP LUIS JAVIER FLORES GARCIA, Folio Pago: 823 $2,853.60 $8,764,388.67PA 000823

11/nov./2019 (E00500) TESORERIA DE LA FEDERACION $833,488.00 $7,930,900.67000000

11/nov./2019 (E00501) DAVID ARTURO REZA CRENSHAW $11,000.00 $7,919,900.67000000

11/nov./2019 (I00837) INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28604 A LA 29649

$15,159.00 $7,935,059.67000000
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11/nov./2019 (I00839) INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28538 A LA 28545, CHEQUE 2927 BANCOMER
MAGDALENA FOYO MANCILLA

$4,000.00 $7,939,059.67000000

11/nov./2019 (I00839) INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28535 A LA 28603

$12,809.00 $7,951,868.67000000

11/nov./2019 (I00840) INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28448 A LA 28481

$6,180.00 $7,958,048.67000000

11/nov./2019 (I00841) INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28430 A LA 28436,  CHEQUE 2924 BANCOMER ,
MAGDALENA FOYO MACILLA

$8,597.26 $7,966,645.93000000

11/nov./2019 (I00841) INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28414 A LA 28447

$7,716.97 $7,974,362.90000000

11/nov./2019 (I00842) INGRESOS DEL 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
28383 A LA 28413

$8,578.00 $7,982,940.90000000

11/nov./2019 (I00843) INGRESOS DEL 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
28307 A LA 28382

$15,290.71 $7,998,231.61000000

11/nov./2019 (I00843) INGRESOS DEL 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
28310 A LA 28314 CHEQUE 2921, BANCOMER MAGDALENA
FOYO MANCILLA

$948.00 $7,999,179.61000000

11/nov./2019 (I00843) INGRESOS DEL 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
28315 A LA 28319, CHEQUE 1998, BANAMEX, CINTHYA
GABRIELA DELGADO

$2,173.00 $8,001,352.61000000

11/nov./2019 (C01791) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $22,177.00 $7,979,175.61000000

11/nov./2019 (C01792) GP Folio: 510 $90,912.71 $7,888,262.90GP 000510

11/nov./2019 (C01793) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $132,700.00 $7,755,562.90000000

11/nov./2019 (C01794) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $19,000.00 $7,736,562.90000000

11/nov./2019 (C01795) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $152,200.00 $7,584,362.90000000

11/nov./2019 (I00852) COMISION ESTATAL DEL AGUA F-28797;1era MINISTRACION
DE RECURSO ESTATAL PARA LA OBRA CONST.PLANTA DE
TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES,EN CABECERA
MUNICIPAL,OBRA INCLUIDA  EN EL PROAGUA
2019,APARTADO DE PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES(PTAR)

$954,492.90 $8,538,885.80000000

11/nov./2019 (I00857) COMISION ESTATAL DEL AGUA F-28809;1era MINISTRACION
DE RECURSO FEDERAL PARA LA OBRA CONST.PLANTA DE
TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES,EN CABECERA
MUNICIPAL,OBRA INCLUIDA  EN EL PROAGUA
2019,APARTADO DE PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES(PTAR)

$1,272,657.20 $9,811,543.00000000

12/nov./2019 (I00793) INGRESOS DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28998 Y 28988

$1,928.00 $9,813,471.00000000

12/nov./2019 (I00794) INGRESOS DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29080, REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES S DE RL
DE CV

$7,814.48 $9,821,285.48000000

12/nov./2019 (C01751) GP Folio: 498 $5,887.00 $9,815,398.48GP 000498

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $6,762.80 $9,808,635.68PA 000824

13/nov./2019 (I00806) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30253 FOLIO C.217 $117,045.13 $9,925,680.81000000
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13/nov./2019 (I00819) INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29082 A LA 29173

$13,532.50 $9,939,213.31000000

13/nov./2019 (I00819) INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29149 A LA 29172, CHEQUE 0095, CITIBANAMEX,
CARLOS FONSECA CASTAÑOL

$33,978.11 $9,973,191.42000000

13/nov./2019 (I00820) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 , DE LA
DACTURA 29083 AL A 29090 CHEQUE 2929, BANCOMER,
MAGDALENA SOFIA FOYO MANCILLA

$3,433.00 $9,976,624.42000000

13/nov./2019 (I00820) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 , FACTURA
29108, CHEQUE 4844 CITIBANAMEX, GENERAL TIRE DE
MEXICO

$1,409,558.50 $11,386,182.92000000

13/nov./2019 (I00821) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 , DE LA
FACTURA 29134 A LA 29147, CHEQUE 0029, CITIBANAMEX,
CARLOS FONSECA CASTAÑOL

$5,984.00 $11,392,166.92000000

13/nov./2019 (I00821) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 , DE LA
FACTURA 29128 A LA 29131, CHEQUE 2930, BANCOMER
MAGDALENA FOYO MANCILLA

$3,687.00 $11,395,853.92000000

13/nov./2019 (C01668) GP Folio: 456 $7,000.00 $11,388,853.92GP 000456

13/nov./2019 (C01669) GP Folio: 457 $7,000.00 $11,381,853.92GP 000457

13/nov./2019 (C01713) GP Folio: 483 $3,000.00 $11,378,853.92GP 000483

13/nov./2019 (C01714) GP Folio: 484 $4,000.00 $11,374,853.92GP 000484

13/nov./2019 (C01715) GP Folio: 485 $4,000.00 $11,370,853.92GP 000485

13/nov./2019 (C01716) GP Folio: 486 $12,000.00 $11,358,853.92GP 000486

13/nov./2019 (C01717) GP Folio: 487 $12,000.00 $11,346,853.92GP 000487

13/nov./2019 (E00502) DAVID ARTURO REZA CRENSHAW $916.40 $11,345,937.52000000

13/nov./2019 (I00838) INGRESOS DEL 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
28650 A LA 28703

$15,708.36 $11,361,645.88000000

13/nov./2019 (C01796) GP Folio: 511 $5,735.00 $11,355,910.88GP 000511

14/nov./2019 (I00822) INGRESOS DEL DIA 14 DE NOVIEMBRE DEL 2019, PAGO DE
DIFERENCIA EN FACTURA 29167, PAGO ELECTRONICO

$30.00 $7,584,392.90000000

14/nov./2019 (C01654) GP Folio: 449 $474,224.37 $10,881,686.51GP 000449

14/nov./2019 (C01682) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 793

$8,718.00 $10,872,968.51PA 000793

14/nov./2019 (C01683) GP Folio: 461 $8,160.00 $10,864,808.51GP 000461

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $13,734.40 $10,851,074.11PA 000794

14/nov./2019 (C01685) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 795 $35,559.80 $10,815,514.31PA 000795

14/nov./2019 (C01686) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 796 $35,559.80 $10,779,954.51PA 000796

14/nov./2019 (E00503) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $189,656.40 $10,590,298.11000000
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14/nov./2019 (E00504) JOSE ANDRES ESTRADA RENTERIA $5,000.00 $10,585,298.11000000

14/nov./2019 (C01753) GP Folio: 499 $170,000.00 $10,415,298.11GP 000499

14/nov./2019 (C01754) GP Folio: 500 $3,132.00 $10,412,166.11GP 000500

15/nov./2019 (I00801) PAGO PRESTAMO DE TESORERIA RAMO 28 A
FORTALECIMIENTO 2019

$1,000,000.00 $11,412,166.11000000

15/nov./2019 (E00505) CAROLINA CARLOS CLETO $5,000.00 $11,407,166.11000000

15/nov./2019 (E00506) TRASPASO ENTRE CUENTAS RAMO 28 INGRESOS PROPIOS
CTA 18000101848 A RECURSOS FEDERALES CTA
18000101879

$2,400,000.00 $13,807,166.11000000

15/nov./2019 (E00506) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $2,400,000.00 $11,407,166.11000000

15/nov./2019 (E00507) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $1,532,993.40 $9,874,172.71000000

15/nov./2019 (E00508) TRASPASO ENTRE CUENTAS RAMO 28 RECURSOS
ESTATALES CTA 18000101791 A RECURSOS FEDERALES CTA
18000101879

$122,000.00 $9,996,172.71000000

15/nov./2019 (E00508) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $122,000.00 $9,874,172.71000000

15/nov./2019 (E00509) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $1,000,000.00 $8,874,172.71000000

15/nov./2019 (E00510) ELEAZAR FONSECA REYNA $5,000.00 $8,869,172.71000000

15/nov./2019 (C01755) GP VEHICULOS AUTOMOTRICES POTOSINOS,A.DE C.V., Folio
Pago: 825

$6,163.75 $8,863,008.96PA 000825

15/nov./2019 (E00511) ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE VILLA DE
REYES,SLP

$70,000.00 $8,793,008.96000000

15/nov./2019 (E00525) GRUPO TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS S.A.DE
C.V.

$4,254.70 $8,788,754.26000000

15/nov./2019 (C01811) GP Folio: 515 $275,117.60 $8,513,636.66GP 000515

15/nov./2019 (C01813) GP Folio: 517 $418,109.71 $8,095,526.95GP 000517

19/nov./2019 (I00779) INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28704 A LA 28763

$17,209.40 $8,112,736.35000000

19/nov./2019 (I00781) INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28764 A LA 28824

$30,836.00 $8,143,572.35000000

19/nov./2019 (I00781) INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28800, CHEQUE 1997 BANAMEX, CINTHYA
GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ

$2,136.00 $8,145,708.35000000

19/nov./2019 (I00781) INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28766 A LA 28778, CHEQUE 2928 BBVA BANCOMER,
MAGDALENA FOYO MANCILLA

$28,533.50 $8,174,241.85000000

19/nov./2019 (I00781) INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28801 A LA 28807, CHEQUE 1999, CITIBANAMEX,
CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ

$17,337.17 $8,191,579.02000000

19/nov./2019 (I00782) INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE 2019 DE LA FACTURA
28825 A LA 28885

$48,838.90 $8,240,417.92000000

19/nov./2019 (I00785) INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE 2019 DE LA FACTURA
28886 A LA 28928

$21,078.00 $8,261,495.92000000
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19/nov./2019 (I00786) INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28929 A LA 28975

$8,058.60 $8,269,554.52000000

19/nov./2019 (I00786) INGRESOS DEL DIA 19  DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28951, CHEQUE 0618 BANREGIO

$3,210.62 $8,272,765.14000000

19/nov./2019 (I00792) INGRESOS DEL 19  DE NOVIEMBRE DE NOVIMBRE DEL 2019
DE LA FACTURA 28976 A LA 29027

$74,377.44 $8,347,142.58000000

19/nov./2019 (C01655) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 778

$13,029.60 $8,334,112.98PA 000778

19/nov./2019 (C01656) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 779 $57,609.45 $8,276,503.53PA 000779

19/nov./2019 (C01657) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 780 $57,609.45 $8,218,894.08PA 000780

19/nov./2019 (C01670) GP Folio: 458 $96,044.50 $8,122,849.58GP 000458

19/nov./2019 (I00823) INGRESOS  DEL 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29174 A LA 29190

$2,629.00 $8,125,478.58000000

19/nov./2019 (I00823) INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA  29182 CHEQUE 1136 , BANBAJIO

$17,842.00 $8,143,320.58000000

19/nov./2019 (I00823) INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA  29183 CHEQUE 1135 , BANBAJIO

$17,928.00 $8,161,248.58000000

19/nov./2019 (I00823) INGRESOS DEL DIA 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29177. PAGO ELECTRONICO

$5,902.00 $8,167,150.58000000

19/nov./2019 (E00491) METLIFE MEXICO,S.A. $55,815.77 $8,111,334.81000000

19/nov./2019 (I00824) INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29224, PAGO ELECTRONICO

$422.00 $8,111,756.81000000

19/nov./2019 (I00826) INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 20219 DE LA
FACTURA 29278

$338.00 $8,112,094.81000000

19/nov./2019 (I00828) INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29345, DISTRIBUIDORA DE METALES Y CARTONES
SA DE CV

$29,571.50 $8,141,666.31000000

19/nov./2019 (E00512) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $95,569.60 $8,046,096.71000000

19/nov./2019 (E00513) METLIFE MEXICO,S.A. $42,591.60 $8,003,505.11000000

19/nov./2019 (C01756) GP Folio: 501 $7,500.00 $7,996,005.11GP 000501

19/nov./2019 (C01757) GP LAURA ADRIANA GONZALEZ GOMEZ, Folio Pago: 826 $7,497.00 $7,988,508.11PA 000826

19/nov./2019 (C01758) GP Folio: 502 $7,450.00 $7,981,058.11GP 000502

19/nov./2019 (C01759) GP Folio: 502 -$7,450.00 $7,988,508.11GP 000502

19/nov./2019 (C01760) GP Folio: 503 $7,450.00 $7,981,058.11GP 000503

19/nov./2019 (C01761) GP Folio: 504 $7,905.00 $7,973,153.11GP 000504

19/nov./2019 (C01762) GP ELECTRONICA CHESSAL,S.A.DE C.V., Folio Pago: 827 $5,380.01 $7,967,773.10PA 000827

19/nov./2019 (E00514) HOSPITAL CENTRAL DR.IGNACIO MORONES PRIETO $10,000.00 $7,957,773.10000000
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19/nov./2019 (E00517) TRASPASO ENTRE CUENTAS RAMO 28 INGRESOS PROPIOS
CTA 18000101848 A RECURSOS FEDERALES CTA
18000101879

$250,000.00 $8,207,773.10000000

19/nov./2019 (E00517) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $250,000.00 $7,957,773.10000000

19/nov./2019 (C01797) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $22,560.00 $7,935,213.10000000

19/nov./2019 (C01798) CHEQUE CANCELADO $7,935,213.10000000

19/nov./2019 (C01798) CHEQIE CANCELADO $7,935,213.10000000

19/nov./2019 (E00528) TESORERIA DE LA FEDERACION $23,147.51 $7,912,065.59000000

21/nov./2019 (C01658) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 781 $10,034.00 $7,902,031.59PA 000781

21/nov./2019 (C01659) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 782 $7,198.00 $7,894,833.59PA 000782

21/nov./2019 (C01687) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 797

$6,616.56 $7,888,217.03PA 000797

21/nov./2019 (C01688) GP Folio: 462 $5,568.00 $7,882,649.03GP 000462

21/nov./2019 (C01689) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 798

$3,845.76 $7,878,803.27PA 000798

21/nov./2019 (C01690) GP Folio: 463 $404,921.08 $7,473,882.19GP 000463

21/nov./2019 (C01691) GP Folio: 464 $5,220.00 $7,468,662.19GP 000464

21/nov./2019 (C01692) GP Folio: 465 $3,585.01 $7,465,077.18GP 000465

21/nov./2019 (C01718) GP EDUARDO DIAZ TIZCAREÑO, Folio Pago: 801 $8,692.00 $7,456,385.18PA 000801

21/nov./2019 (C01719) GP EDUARDO DIAZ TIZCAREÑO, Folio Pago: 802 $8,692.00 $7,447,693.18PA 000802

21/nov./2019 (C01720) GP Folio: 488 $12,000.00 $7,435,693.18GP 000488

21/nov./2019 (C01721) GP Folio: 489 $12,000.00 $7,423,693.18GP 000489

21/nov./2019 (C01722) GP Folio: 490 $12,000.00 $7,411,693.18GP 000490

21/nov./2019 (C01723) GP Folio: 491 $12,000.00 $7,399,693.18GP 000491

21/nov./2019 (C01724) GP Folio: 492 $12,000.00 $7,387,693.18GP 000492

21/nov./2019 (E00515) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $185,016.80 $7,202,676.38000000

21/nov./2019 (E00516) ISMAEL NICOLAS HERNANDEZ MARTINEZ $10,269.10 $7,192,407.28000000

21/nov./2019 (C01763) GP MARISA RIOS, Folio Pago: 828 $11,600.00 $7,180,807.28PA 000828

21/nov./2019 (C01764) GP Folio: 505 $1,193.00 $7,179,614.28GP 000505
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21/nov./2019 (E00518) TRASPASO ENTRE CUENTAS RAMO 28 INGRESOS PROPIOS
CTA 18000101848 A RECURSOS FEDERALES CTA
18000101879

$110,000.00 $7,289,614.28000000

21/nov./2019 (E00518) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $110,000.00 $7,179,614.28000000

21/nov./2019 (I00844) INGRESOS DEL 21 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29860, TRANSPORTADOFRA DE GAS NATURAL DE LA
HUASTECA SA DE RL DE CV

$13,520.93 $7,193,135.21000000

21/nov./2019 (I00851) INGRESOS DEL 21 DE NOVIEMBRE DEL 2019 S/FACTURA ,
TAESUNG MEXICO S DE RL DE CV, APOYO ESCUELA DE
MUSICA

$5,000.00 $7,198,135.21000000

21/nov./2019 (C01809) MARIA DEL CONSUELO RAMOS HUERTA $901.80 $7,197,233.41000000

22/nov./2019 (C01660) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 783 $6,380.00 $7,190,853.41PA 000783

22/nov./2019 (I00827) INGRESOS DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29303 A LA 29336

$22,180.00 $7,213,033.41000000

22/nov./2019 (I00831) INGRESOS DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29638

$3,189.00 $7,216,222.41000000

22/nov./2019 (I00831) INGRESOS DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29639

$17,400.00 $7,233,622.41000000

22/nov./2019 (I00831) INGRESOS DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29640

$17,400.00 $7,251,022.41000000

22/nov./2019 (I00831) INGRESOS DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29641

$17,400.00 $7,268,422.41000000

22/nov./2019 (I00831) INGRESOS DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29642

$17,400.00 $7,285,822.41000000

22/nov./2019 (C01765) GP LUIS FERNANDO HUERTA GRIMALDO, Folio Pago: 829 $27,260.00 $7,258,562.41PA 000829

22/nov./2019 (I00847) INGRESOS DEL 22 DE NOVIEMBRE DEL 2019  DE LA
FACTURA 29552 A LA 29514

$79,758.00 $7,338,320.41000000

22/nov./2019 (C01799) GP Folio: 512 $90,912.71 $7,247,407.70GP 000512

22/nov./2019 (C01800) GP Folio: 513 $5,735.00 $7,241,672.70GP 000513

22/nov./2019 (C01801) PAULO GARCIA GUTIERREZ $30,500.00 $7,211,172.70000000

22/nov./2019 (C01803) TALIA BERENICE MELO LOPEZ $20,656.86 $7,190,515.84000000

22/nov./2019 (C01804) MARIA GUADALUPE PEREZ GONZALEZ $26,500.00 $7,164,015.84000000

22/nov./2019 (C01810) MARIA DEL CONSUELO RAMOS HUERTA $2,554.90 $7,161,460.94000000

22/nov./2019 (E00527) OSCAR PEREZ VERDEJA $7,553.12 $7,153,907.82000000

23/nov./2019 (C01802) NOHEMI PEREZ RODRIGUEZ $30,000.00 $7,123,907.82000000

25/nov./2019 (I00829) INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29397, PAGO ELECTRONICO 0331

$2,450.00 $7,126,357.82000000

25/nov./2019 (E00519) TRASPASO ENTRE CUENTAS RAMO 28 INGRESOS PROPIOS
CTA 18000101848 A RECURSOS FEDERALES CTA
18000101879

$145,000.00 $7,271,357.82000000
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25/nov./2019 (E00519) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $145,000.00 $7,126,357.82000000

26/nov./2019 (I00807) COMPENSACION ISAN;SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA
30252 FOLIO C.219

$13,525.35 $7,139,883.17000000

26/nov./2019 (I00808) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30261 FOLIO C.220 $1,416,370.16 $8,556,253.33000000

26/nov./2019 (I00809) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30250 FOLIO C.218 $226,638.12 $8,782,891.45000000

26/nov./2019 (E00488) CLAUDIA VIANET ORDOÑEZ CAMPOS $3,965.03 $8,778,926.42000000

26/nov./2019 (C01693) GP Folio: 466 $779,040.00 $7,999,886.42GP 000466

26/nov./2019 (C01694) GP Folio: 467 $667,520.00 $7,332,366.42GP 000467

26/nov./2019 (E00520) MARIA ISABEL REYES BANDA $3,000.00 $7,329,366.42000000

26/nov./2019 (C01766) GP Folio: 506 $170,000.00 $7,159,366.42GP 000506

26/nov./2019 (C01767) GP HERRERA MOTORS, S.A.DE C.V., Folio Pago: 830 $5,775.00 $7,153,591.42PA 000830

26/nov./2019 (C01768) GP HERRERA MOTORS, S.A.DE C.V., Folio Pago: 831 $4,620.00 $7,148,971.42PA 000831

26/nov./2019 (C01805) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $100,000.00 $7,048,971.42000000

26/nov./2019 (C01806) HERMINIO GONZALEZ GONZALEZ $10,000.00 $7,038,971.42000000

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $29,678.60 $7,009,292.82PA 000799

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $22,219.80 $6,987,073.02PA 000800

27/nov./2019 (I00830) PAGO DIFERENCIA DE FACTURA 29615 PAGO ELECTRONICO
0319 EL RESTO EN EFECTIVO 60.00

$25.00 $6,987,098.02000000

27/nov./2019 (I00833) INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29707, REIT INDUSTRIALES S DE RL DE CV

$26,357.08 $7,013,455.10000000

27/nov./2019 (I00834) INGRESOS DEL 27 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29739, TRANSPORTADORA DE GAS NATURA DE LA
HUASTECA S DE RL DE CV

$8,533.95 $7,021,989.05000000

27/nov./2019 (I00836) INGRESOS DEL 27 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29725, METAL TECHNOLOGIES COMPONENTES S DE RL DE
CV

$7,664.91 $7,029,653.96000000

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$12,713.60 $7,016,940.36PA 000832

27/nov./2019 (C01770) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 833

$696.00 $7,016,244.36PA 000833

27/nov./2019 (C01771) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 834

$2,238.80 $7,014,005.56PA 000834

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$3,343.35 $7,010,662.21PA 000835

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$22,443.68 $6,988,218.53PA 000836
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27/nov./2019 (I00845) INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 30492 , PAYAN HERNANDEZ JUAN CARLOS

$518.00 $6,988,736.53000000

27/nov./2019 (I00845) INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 30493 , PAYAN HERNANDEZ JUAN CARLOS

$518.00 $6,989,254.53000000

27/nov./2019 (I00845) INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 30494 , PAYAN HERNANDEZ JUAN CARLOS

$518.00 $6,989,772.53000000

27/nov./2019 (I00845) INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 30495 , PAYAN HERNANDEZ JUAN CARLOS

$518.00 $6,990,290.53000000

27/nov./2019 (I00845) INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 30496 , PAYAN HERNANDEZ JUAN CARLOS

$518.00 $6,990,808.53000000

27/nov./2019 (C01814) GP Folio: 518 $900,000.00 $6,090,808.53GP 000518

27/nov./2019 (C01815) GP Folio: 519 $1,200,000.00 $4,890,808.53GP 000519

28/nov./2019 (I00810) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30249 FOLIO C.224 $109.73 $4,890,918.26000000

28/nov./2019 (I00811) PRESTAMO DE FORTA 2019 A TESORERIA RAMO 28 $330,000.00 $5,220,918.26000000

28/nov./2019 (I00812) PRESTAMO DE INFRAESTRUCTURA 2019 A TESORERIA
RAMO 28

$600,000.00 $5,820,918.26000000

28/nov./2019 (E00489) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $600,000.00 $5,220,918.26000000

28/nov./2019 (E00492) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $330,000.00 $4,890,918.26000000

28/nov./2019 (I00832) INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FAC
TURA 29698

$17,400.00 $4,908,318.26000000

28/nov./2019 (E00521) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $187,327.60 $4,720,990.66000000

28/nov./2019 (E00522) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $1,599,798.80 $3,121,191.86000000

29/nov./2019 (I00802) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30260 FOLIO C.223 $2,556,768.36 $5,677,960.22000000

29/nov./2019 (I00813) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30247 FOLIO C.225 $982,752.40 $6,660,712.62000000

29/nov./2019 (I00814) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30248 FOLIO C.226 $386,884.99 $7,047,597.61000000

29/nov./2019 (I00815) INTERESES GANADOS DE OTROS RECURSOS CTA
18000101760

$767.19 $7,048,364.80000000

29/nov./2019 (I00835) INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29724, DHL MOTROPOLITAN LOGISTIC MEXICO SA
DE CV

$18,842.40 $7,067,207.20000000

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $69,980.48 $6,997,226.72PA 000837

29/nov./2019 (C01775) GP Folio: 507 $4,013.60 $6,993,213.12GP 000507

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $112,241.79 $6,880,971.33PA 000838

29/nov./2019 (C01777) GP Folio: 508 $43,196.25 $6,837,775.08GP 000508

29/nov./2019 (E00523) EITA MULTISERVICIOS INDUSTRIALES OPERATIVOS
ADMINISTRATIVOS,S.A.DE C.V.

$4,872.00 $6,832,903.08000000
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29/nov./2019 (E00524) EITA MULTISERVICIOS INDUSTRIALES OPERATIVOS
ADMINISTRATIVOS,S.A.DE C.V.

$105,201.79 $6,727,701.29000000

29/nov./2019 (C01778) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 839 $1,740.00 $6,725,961.29PA 000839

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $102,963.92 $6,622,997.37PA 000840

29/nov./2019 (C01780) GP Folio: 509 $5,167.80 $6,617,829.57GP 000509

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $43,210.00 $6,574,619.57PA 000841

29/nov./2019 (C01782) GP LUIS FERNANDO HUERTA GRIMALDO, Folio Pago: 842 $9,396.58 $6,565,222.99PA 000842

29/nov./2019 (C01812) GP Folio: 516 $288,856.20 $6,276,366.79GP 000516

30/nov./2019 (C01644) GP Folio: 444 $3,821.04 $6,272,545.75GP 000444

30/nov./2019 (E00526) SANTANDER $1,186.13 $6,271,359.62000000

30/nov./2019 (I00853) INTERESES GANADOS DE INFRAESTRUCTURA 2018 CTA
1000598450

$1.42 $6,271,361.04000000

30/nov./2019 (I00854) INTERESES GANADOS DE FORTALECIMIENTO 2018 CTA
1000598441

$19.84 $6,271,380.88000000

30/nov./2019 (I00855) INTERESES GANADOS DE FISE 2018 CTA 1025275558 $2.77 $6,271,383.65000000

30/nov./2019 (E00529) SANTANDER $250.56 $6,271,133.09000000

30/nov./2019 (E00530) SANTANDER $320.16 $6,270,812.93000000

30/nov./2019 (I00856) COMPENSACION SPEI DE TESORERIA RAMO 28 RECURSOS
FEDERALES CTA 18000101879

$0.04 $6,270,812.97000000

30/nov./2019 (E00531) SANTANDER $174.00 $6,270,638.97000000

30/nov./2019 (E00532) COMISIONES BANCARIAS DE PROAGUA PTAR2019 FEDERAL
CTA 18000123167

$174.00 $6,270,464.97000000

17,481,056.56SUBTOTAL (7) 21,388,674.67

TOTAL (8) -3907618.11



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1116 DEPÓSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O
ADMINISTRACIÓNEJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

20 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $18,629.80

07/nov./2019 (E00498) NOMINA SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE NOVIEMBRE 2019 $1.77 $18,631.57000000

11/nov./2019 (E00500) PAGO DEL ISR DE RETENCIONES POR SALARIOS JULIO
2018;TESORERIA

$457.00 $18,174.57000000

14/nov./2019 (E00503) NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE NOVIEMBRE 2019 $49.47 $18,224.04000000

15/nov./2019 (E00507) NOMINA QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2019 $124.76 $18,348.80000000

21/nov./2019 (E00515) NOMINA SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE 2019 $72.27 $18,421.07000000

28/nov./2019 (E00521) NOMINA SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01 DE
DICIEMBRE 2019

$40.15 $18,461.22000000

28/nov./2019 (E00522) NOMINA QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE 2019 $144.15 $18,605.37000000

432.57SUBTOTAL (7) 457.00

TOTAL (8) -24.43
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Saldo Inicial $0.00

04/nov./2019 (I00797) Movimiento Directo Automático $55,626.35 $55,626.35000000

04/nov./2019 (I00797) Movimiento Directo Automático $55,626.35 $0.00000000

04/nov./2019 (I00798) Movimiento Directo Automático $155.27 $155.27000000

04/nov./2019 (I00798) Movimiento Directo Automático $155.27 $0.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $0.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $0.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $0.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $0.00000000

06/nov./2019 (I00804) Movimiento Directo Automático $329,236.27 $329,236.27000000

06/nov./2019 (I00804) Movimiento Directo Automático $329,236.27 $0.00000000

06/nov./2019 (I00805) Movimiento Directo Automático $1,168,667.00 $1,168,667.00000000

06/nov./2019 (I00805) Movimiento Directo Automático $1,168,667.00 $0.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $0.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $0.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $0.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $0.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $0.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $0.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $0.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $0.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $0.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $0.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $0.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $0.00000000
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08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $0.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $0.00000000

11/nov./2019 (I00852) Movimiento Directo Automático $954,492.90 $954,492.90000000

11/nov./2019 (I00852) Movimiento Directo Automático $954,492.90 $0.00000000

11/nov./2019 (I00857) Movimiento Directo Automático $1,272,657.20 $1,272,657.20000000

11/nov./2019 (I00857) Movimiento Directo Automático $1,272,657.20 $0.00000000

13/nov./2019 (I00806) Movimiento Directo Automático $117,045.13 $117,045.13000000

13/nov./2019 (I00806) Movimiento Directo Automático $117,045.13 $0.00000000

19/nov./2019 (E00528) Movimiento Directo Automático -$23,147.51 -$23,147.51000000

19/nov./2019 (E00528) Movimiento Directo Automático -$23,147.51 $0.00000000

26/nov./2019 (I00807) Movimiento Directo Automático $13,525.35 $13,525.35000000

26/nov./2019 (I00807) Movimiento Directo Automático $13,525.35 $0.00000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático $3,225,209.92 $3,225,209.92000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático -$1,231,288.76 $1,993,921.16000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático $3,225,209.92 -$1,231,288.76000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático -$1,231,288.76 $0.00000000

26/nov./2019 (I00809) Movimiento Directo Automático $226,638.12 $226,638.12000000

26/nov./2019 (I00809) Movimiento Directo Automático $226,638.12 $0.00000000

28/nov./2019 (I00810) Movimiento Directo Automático $109.73 $109.73000000

28/nov./2019 (I00810) Movimiento Directo Automático $109.73 $0.00000000

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $2,847,330.36 $2,847,330.36000000

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $2,847,330.36 $0.00000000

29/nov./2019 (I00813) Movimiento Directo Automático $982,752.40 $982,752.40000000

29/nov./2019 (I00813) Movimiento Directo Automático $982,752.40 $0.00000000

29/nov./2019 (I00814) Movimiento Directo Automático $386,884.99 $386,884.99000000
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29/nov./2019 (I00814) Movimiento Directo Automático $386,884.99 $0.00000000

10,325,894.72SUBTOTAL (7) 10,325,894.72

TOTAL (8) 0
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Saldo Inicial $4,419,755.29

06/nov./2019 (E00495) GASTOS POR COMPROBAR DEL DIRECTOR DE
TURISMO;JUAN GERARDO MARTINEZ DIAZ

$10,000.00 $4,429,755.29000000

11/nov./2019 (E00501) PRESTAMO PERSONAL A DAVID ARTURO REZA
CRENSHAW;DIRECTOR DE COMUNICACION SOCIAL

$11,000.00 $4,440,755.29000000

13/nov./2019 (E00502) GASTOS POR COMPROBAR DEL DIRECTOR DE
COMUNICACION SOCIAL;DAVID ARTURO REZA CRENSHAW

$916.40 $4,441,671.69000000

14/nov./2019 (E00504) PRESTAMO PERSONAL A JOSE ANDRES ESTRADA
RENTERIA,EMPLEADO DE ASEO PUBLICO

$5,000.00 $4,446,671.69000000

15/nov./2019 (E00505) PRESTAMO PERSONAL A CAROLINA CARLOS
CLETO;EMPLEADA DE SERVICIOS GENERALES

$5,000.00 $4,451,671.69000000

15/nov./2019 (E00507) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL NOM.1ER QNA NOVIEMBRE
2019

$650.00 $4,451,021.69000000

15/nov./2019 (E00507) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL NOM.1ER QNA NOVIEMBRE
2019

$500.00 $4,450,521.69000000

15/nov./2019 (E00507) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL NOM.1ER QNA NOVIEMBRE
2019

$300.00 $4,450,221.69000000

15/nov./2019 (E00507) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL NOM.1ER QNA NOVIEMBRE
2019

$500.00 $4,449,721.69000000

15/nov./2019 (E00507) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL NOM.1ER QNA NOVIEMBRE
2019

$2,000.00 $4,447,721.69000000

15/nov./2019 (E00507) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL NOM.1ER QNA NOVIEMBRE
2019

$1,500.00 $4,446,221.69000000

15/nov./2019 (E00507) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL NOM.1ER QNA NOVIEMBRE
2019

$11,000.00 $4,435,221.69000000

15/nov./2019 (E00507) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL NOM.1ER QNA NOVIEMBRE
2019

$500.00 $4,434,721.69000000

15/nov./2019 (E00510) PRESTAMO PERSONAL A ELEAZAR FONSECA
REYNA;EMPLEADO DE ASEO PUBLICO

$5,000.00 $4,439,721.69000000

15/nov./2019 (E00511) PRESTAMO DE TESORERIA RAMO 28 A ORGANISMO DE
AGUA POTABLE DE VILLA DE REYES

$70,000.00 $4,509,721.69000000

19/nov./2019 (E00512) PAGO DE PRESTAMO 1ER QNA NOVIEMBRE 2019 $12,000.00 $4,497,721.69000000

21/nov./2019 (E00515) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL NOM.SEMANAL 47 DEL 18
AL 24 NOV 2019

$200.00 $4,497,521.69000000

26/nov./2019 (E00520) PRESTAMO PERSONAL A MARIA ISABEL REYES
BANDA,AUXILIAR ADMINISTRATIVA;CONTRALORIA INTERNA

$3,000.00 $4,500,521.69000000

26/nov./2019 (C01805) GASTOS A COMPROBAR TESORERA MUNICIPAL;ROSA
ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ

$100,000.00 $4,600,521.69000000

30/nov./2019 (D01054) PRESTAMO PERSONAL;CORRECCION REGISTRO FACTURA
340;SERVICIO DE HOSPITALIZACION Y ATENCION MEDICA A
HIJO DE LA REGIDORA MARIA CONSUELO ZAVALA
GONZALEZ

$95,920.00 $4,696,441.69000000

305,836.40SUBTOTAL (7) 29,150.00

TOTAL (8) 276686.4
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Saldo Inicial $0.00

01/nov./2019 (I00799) Movimiento Directo Automático $21,952.01 $21,952.01000000

01/nov./2019 (I00799) Movimiento Directo Automático $21,952.01 $0.00000000

01/nov./2019 (I00800) Movimiento Directo Automático $2,719.03 $2,719.03000000

01/nov./2019 (I00800) Movimiento Directo Automático $2,719.03 $0.00000000

01/nov./2019 (I00803) Movimiento Directo Automático $1,110.06 $1,110.06000000

01/nov./2019 (I00803) Movimiento Directo Automático $1,110.06 $0.00000000

01/nov./2019 (I00816) Movimiento Directo Automático $3,437.09 $3,437.09000000

01/nov./2019 (I00816) Movimiento Directo Automático $3,437.09 $0.00000000

01/nov./2019 (I00817) Movimiento Directo Automático $3,409.58 $3,409.58000000

01/nov./2019 (I00817) Movimiento Directo Automático $3,409.58 $0.00000000

01/nov./2019 (I00818) Movimiento Directo Automático $8,776.87 $8,776.87000000

01/nov./2019 (I00818) Movimiento Directo Automático $8,776.87 $0.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $1,485.00 $1,485.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,823.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,161.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $2,161.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $2,161.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $2,161.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $2,161.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $2,161.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $962.00 $3,123.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,167.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $5,617.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,661.00000000
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04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,705.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $5,881.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $5,991.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,035.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,079.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,167.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $6,343.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,387.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $255.00 $6,642.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $255.00 $6,897.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,941.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $1,222.00 $8,163.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $132.00 $8,295.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,339.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $66.00 $8,405.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,449.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,493.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,537.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $8,647.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $3,080.40 $11,727.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $655.00 $12,382.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,426.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $235.00 $12,661.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $466.00 $13,127.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,171.40000000
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04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,259.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $592.00 $13,851.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,895.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,939.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,983.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $14,159.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $2,872.00 $17,031.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,075.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $17,185.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,229.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $17,405.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,449.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $17,625.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $17,713.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,757.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $450.00 $18,207.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $18,317.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,361.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $466.00 $18,827.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,871.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $51.00 $18,922.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,966.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,010.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,054.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $51.00 $19,105.40000000
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04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $19,193.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $200.00 $19,393.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $515.00 $19,908.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $1,485.00 $18,423.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $338.00 $18,085.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $338.00 $17,747.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $17,747.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $17,747.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $17,747.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $17,747.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $17,747.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $962.00 $16,785.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,741.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $14,291.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,247.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,203.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $14,027.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $13,917.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,873.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,829.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,741.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $13,565.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,521.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $255.00 $13,266.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $255.00 $13,011.40000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

29 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,967.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $1,222.00 $11,745.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $132.00 $11,613.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,569.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $66.00 $11,503.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,459.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,415.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,371.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $11,261.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $3,080.40 $8,181.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $655.00 $7,526.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,482.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $235.00 $7,247.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $466.00 $6,781.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,737.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,649.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $592.00 $6,057.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,013.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,969.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,925.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $5,749.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $2,872.00 $2,877.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,833.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $2,723.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,679.00000000
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04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $2,503.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,459.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $2,283.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,195.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,151.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $450.00 $1,701.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $1,591.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,547.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $466.00 $1,081.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,037.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $51.00 $986.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $942.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $898.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $854.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $51.00 $803.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $715.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $200.00 $515.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $515.00 $0.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $1,419.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $2,839.20000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $4,258.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,801.00 $6,059.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $9,464.00 $15,523.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,380.00 $17,903.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,956.66 $19,860.46000000
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05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $338.00 $20,198.46000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1.00 $20,199.46000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $0.90 $20,200.36000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $4,865.93 $25,066.29000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,972.74 $27,039.03000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,056.46 $29,095.49000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,264.36 $31,359.85000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,264.36 $33,624.21000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,956.66 $35,580.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $169.00 $35,749.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $962.00 $36,711.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $37,965.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,416.00 $39,381.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $338.00 $39,719.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,135.00 $41,854.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $5,558.00 $47,412.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,801.00 $49,213.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,405.00 $50,618.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $345.67 $50,964.54000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $454.15 $51,418.69000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,064.98 $52,483.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,527.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,571.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $655.00 $53,226.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $13,714.00 $66,940.67000000
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05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $66,984.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $67,028.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $67,072.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $67,072.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $67,072.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $67,072.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $67,072.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $67,072.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $67,072.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $75,521.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $75,565.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $75,609.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $75,609.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $75,609.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $75,609.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $75,653.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $75,697.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $75,741.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $88.00 $75,829.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $75,873.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $655.00 $76,528.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $76,579.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $76,623.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $76,674.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $237.00 $76,911.67000000
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05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $76,955.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $76,999.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $77,043.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $77,094.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $77,145.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $77,189.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $77,233.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $94.00 $77,327.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $78,327.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $515.00 $78,842.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $77,423.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $76,003.47000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $74,583.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,801.00 $72,782.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $9,464.00 $63,318.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,380.00 $60,938.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,956.66 $58,982.21000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $338.00 $58,644.21000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1.00 $58,643.21000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $0.90 $58,642.31000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $4,865.93 $53,776.38000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,972.74 $51,803.64000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,056.46 $49,747.18000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,264.36 $47,482.82000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,264.36 $45,218.46000000
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05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,956.66 $43,261.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $169.00 $43,092.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $962.00 $42,130.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $40,876.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,416.00 $39,460.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $338.00 $39,122.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,135.00 $36,987.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $5,558.00 $31,429.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,801.00 $29,628.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,405.00 $28,223.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $345.67 $27,878.13000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $454.15 $27,423.98000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,064.98 $26,359.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $26,315.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $26,271.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $655.00 $25,616.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $13,714.00 $11,902.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,858.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,814.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,770.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $11,770.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $11,770.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $11,770.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $11,770.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $11,770.00000000
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05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $11,770.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $3,321.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,277.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,233.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $3,233.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $3,233.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $3,233.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,189.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,145.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,101.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,013.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,969.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $655.00 $2,314.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,263.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,219.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,168.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $237.00 $1,931.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,887.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,843.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,799.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,748.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,697.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,653.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,609.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $94.00 $1,515.00000000
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05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $515.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $515.00 $0.00000000

05/nov./2019 (I00783) Movimiento Directo Automático $274,904.00 $274,904.00000000

05/nov./2019 (I00783) Movimiento Directo Automático $274,904.00 $0.00000000

05/nov./2019 (I00784) Movimiento Directo Automático $5,600.00 $5,600.00000000

05/nov./2019 (I00784) Movimiento Directo Automático $5,600.00 $0.00000000

05/nov./2019 (I00789) Movimiento Directo Automático $24,272.00 $24,272.00000000

05/nov./2019 (I00789) Movimiento Directo Automático $24,272.00 $0.00000000

05/nov./2019 (E00493) Movimiento Directo Automático -$314.44 -$314.44000000

05/nov./2019 (E00493) Movimiento Directo Automático -$314.44 $0.00000000

05/nov./2019 (I00848) Movimiento Directo Automático $851.65 $851.65000000

05/nov./2019 (I00848) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $5,568.72000000

05/nov./2019 (I00848) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $7,533.95000000

05/nov./2019 (I00848) Movimiento Directo Automático $851.65 $6,682.30000000

05/nov./2019 (I00848) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $1,965.23000000

05/nov./2019 (I00848) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $0.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $0.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $338.00 $676.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,014.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $2,993.88 $4,007.88000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $3,324.90 $7,332.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $7,332.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $7,332.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $25,991.47 $33,324.25000000
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06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $35,113.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $169.00 $35,282.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $35,282.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $35,282.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $35,282.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $35,282.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $35,282.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $35,282.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $51.00 $35,333.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $35,377.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $35,421.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $35,531.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $35,619.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $35,663.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $35,707.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $851.65 $36,558.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $423.00 $36,981.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $655.00 $37,636.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $105.00 $37,741.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $37,785.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $37,829.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $37,873.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $176.00 $38,049.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $132.00 $38,181.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $38,269.90000000
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06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $38,313.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $255.00 $38,568.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $38,656.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $466.00 $39,122.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $39,210.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $39,320.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $39,364.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $39,408.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $39,452.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $39,496.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $39,606.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $1,267.00 $40,873.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $40,917.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $40,961.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $41,005.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $132.00 $41,137.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $41,181.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $450.00 $41,631.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $41,675.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $41,719.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $51.00 $41,770.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $41,814.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $41,858.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $41,946.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $42,056.90000000
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06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $592.00 $42,648.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,148.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,648.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $44,148.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $44,648.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,148.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $47,148.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $1,690.00 $48,838.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $48,838.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $338.00 $48,500.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $338.00 $48,162.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $338.00 $47,824.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $2,993.88 $44,831.02000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $3,324.90 $41,506.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $41,506.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $41,506.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $25,991.47 $15,514.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $13,725.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $169.00 $13,556.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $13,556.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $13,556.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $13,556.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $13,556.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $13,556.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $13,556.65000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

40 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $51.00 $13,505.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,461.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,417.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $13,307.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,219.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,175.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,131.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $851.65 $12,280.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $423.00 $11,857.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $655.00 $11,202.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $105.00 $11,097.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,053.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,009.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,965.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $176.00 $10,789.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $132.00 $10,657.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,569.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,525.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $255.00 $10,270.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,182.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $466.00 $9,716.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,628.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $9,518.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,474.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,430.00000000
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06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,386.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,342.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $9,232.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $1,267.00 $7,965.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,921.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,877.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,833.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $132.00 $7,701.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,657.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $450.00 $7,207.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,163.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,119.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $51.00 $7,068.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,024.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,980.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,892.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $6,782.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $592.00 $6,190.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,690.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,190.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,690.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,190.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,690.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $1,690.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $1,690.00 $0.00000000
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07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $3,501.00 $3,839.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $3,501.00 $7,340.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $3,501.00 $10,841.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,179.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,517.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $11,605.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $220.00 $11,825.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,869.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,913.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,957.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $132.00 $12,089.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $581.00 $12,670.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,714.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $15,164.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $132.00 $15,296.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $15,384.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $655.00 $16,039.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $132.00 $16,171.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,215.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $51.00 $16,266.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $16,604.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $16,692.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $51.00 $16,743.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $1,689.00 $18,432.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

43 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $1,097.00 $19,529.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,573.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $51.00 $19,624.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,668.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,712.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,756.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,800.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,844.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,888.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,932.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,976.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $255.00 $20,231.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $20,275.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $20,363.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $715.00 $21,078.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $20,740.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $3,501.00 $17,239.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $3,501.00 $13,738.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $3,501.00 $10,237.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $9,899.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $9,561.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,473.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $220.00 $9,253.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,209.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,165.00000000
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07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,121.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $132.00 $8,989.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $581.00 $8,408.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,364.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $5,914.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $132.00 $5,782.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,694.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $655.00 $5,039.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $132.00 $4,907.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,863.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,812.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,474.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,386.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,335.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $1,689.00 $2,646.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $1,097.00 $1,549.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,505.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,454.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,410.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,366.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,322.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,278.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,234.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,190.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,146.00000000
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07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,102.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $255.00 $847.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $803.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $715.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $715.00 $0.00000000

07/nov./2019 (I00790) Movimiento Directo Automático $55,204.00 $55,204.00000000

07/nov./2019 (I00790) Movimiento Directo Automático $55,204.00 $0.00000000

07/nov./2019 (I00791) Movimiento Directo Automático $65,708.00 $65,708.00000000

07/nov./2019 (I00791) Movimiento Directo Automático $65,708.00 $0.00000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $4,717.07000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $851.65 $5,568.72000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $982.61 $6,551.33000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $11,268.40000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $851.65 $12,120.05000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $982.61 $13,102.66000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $17,819.73000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $851.65 $18,671.38000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $982.61 $19,653.99000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $14,936.92000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $851.65 $14,085.27000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $982.61 $13,102.66000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $8,385.59000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $851.65 $7,533.94000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $982.61 $6,551.33000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $1,834.26000000
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07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $851.65 $982.61000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $982.61 $0.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $0.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $0.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $0.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $660.00 $660.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $660.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $660.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $660.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $704.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $220.00 $924.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $1,034.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $132.00 $1,166.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,210.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,254.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $105.00 $1,359.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,403.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $253.00 $1,656.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $153.00 $1,809.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,853.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,897.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $237.00 $2,134.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,178.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,222.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,644.00000000
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08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,732.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,776.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,842.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $2,842.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $2,842.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $2,842.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,930.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,974.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $3,210.62 $6,184.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $308.00 $6,492.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $255.00 $6,747.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $255.00 $7,002.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,046.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $466.00 $7,512.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,556.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $51.00 $7,607.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,651.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $7,761.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $7,871.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,959.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $8,069.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,113.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $466.00 $8,579.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,623.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $592.00 $9,215.62000000
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08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $2,053.60 $11,269.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $11,269.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $11,269.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $11,269.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $660.00 $10,609.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $10,609.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $10,609.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $10,609.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,565.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $220.00 $10,345.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $10,235.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $132.00 $10,103.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,059.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,015.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $105.00 $9,910.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,866.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $253.00 $9,613.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $153.00 $9,460.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,416.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,372.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $237.00 $9,135.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,091.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,047.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $422.00 $8,625.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $88.00 $8,537.22000000
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08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,493.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $66.00 $8,427.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $8,427.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $8,427.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $8,427.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $88.00 $8,339.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,295.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $3,210.62 $5,084.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $308.00 $4,776.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $255.00 $4,521.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $255.00 $4,266.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,222.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $466.00 $3,756.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,712.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $51.00 $3,661.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,617.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $3,507.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $3,397.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,309.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $3,199.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,155.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $466.00 $2,689.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,645.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $592.00 $2,053.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $2,053.60 $0.00000000
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08/nov./2019 (I00788) Movimiento Directo Automático $49,118.00 $49,118.00000000

08/nov./2019 (I00788) Movimiento Directo Automático $49,118.00 $0.00000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $130,000.00 $130,000.00000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $38,020.50 $168,020.50000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $38,020.50 $206,041.00000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $50,694.00 $256,735.00000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $130.00 $256,865.00000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $422.45 $257,287.45000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $265,736.45000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $274,185.45000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $0.11 $274,185.56000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $130,000.00 $144,185.56000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $38,020.50 $106,165.06000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $38,020.50 $68,144.56000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $50,694.00 $17,450.56000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $130.00 $17,320.56000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $422.45 $16,898.11000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $8,449.11000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $0.11000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $0.11 $0.00000000

11/nov./2019 (I00787) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

11/nov./2019 (I00787) Movimiento Directo Automático $338.00 $676.00000000

11/nov./2019 (I00787) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

11/nov./2019 (I00787) Movimiento Directo Automático $338.00 $0.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $491.00 $491.00000000
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11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $2,280.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $3,900.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,944.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $3,995.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,039.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,083.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,171.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,215.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $282.00 $4,497.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $132.00 $4,629.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,717.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $61,874.44 $66,591.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $655.00 $67,246.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $450.00 $67,696.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $67,740.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $67,784.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $234.00 $68,018.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $422.00 $68,440.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,484.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,528.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,572.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,616.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,660.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $68,748.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,792.44000000
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11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $68,880.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,924.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,968.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $69,012.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $69,100.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $466.00 $69,566.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $110.00 $69,676.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $69,727.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $69,771.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $69,815.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $69,859.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,437.00 $71,296.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $71,347.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $71,398.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,442.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $71,493.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $176.00 $71,669.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,713.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,757.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,801.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,845.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $110.00 $71,955.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $450.00 $72,405.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $73,605.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $200.00 $73,805.44000000
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11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $74,205.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $74,605.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $75,005.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $75,405.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $75,805.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $500.00 $76,305.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $491.00 $75,814.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $74,025.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $72,405.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $72,361.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $72,310.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $72,266.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $72,222.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $72,134.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $72,090.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $282.00 $71,808.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $132.00 $71,676.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $71,588.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $61,874.44 $9,714.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $655.00 $9,059.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $450.00 $8,609.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,565.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,521.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $234.00 $8,287.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,865.00000000
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11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,821.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,777.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,733.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,689.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,645.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,557.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,513.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,425.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,381.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,337.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,293.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,205.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $466.00 $6,739.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $110.00 $6,629.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $6,578.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,534.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,490.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,446.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,437.00 $5,009.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,958.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,907.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,863.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,812.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $176.00 $4,636.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,592.00000000
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11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,548.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,504.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,460.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $110.00 $4,350.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $450.00 $3,900.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $2,700.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $200.00 $2,500.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,100.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,700.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,300.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $900.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $500.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00000000

11/nov./2019 (I00795) Movimiento Directo Automático $33,796.00 $33,796.00000000

11/nov./2019 (I00795) Movimiento Directo Automático $33,796.00 $0.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $169.00 $169.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $169.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $338.00 $507.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $169.00 $676.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $2,465.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $3,719.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,085.00 $4,804.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $491.00 $5,295.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $7,084.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $7,084.00000000
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12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,172.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,216.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,260.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $141.00 $7,401.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,489.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $47.00 $7,536.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $132.00 $7,668.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $237.00 $7,905.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $7,905.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $168.00 $8,073.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $8,161.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,205.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $592.00 $8,797.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $839.00 $9,636.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,680.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $3,335.40 $13,015.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,059.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,103.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $13,103.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,147.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,191.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $132.00 $13,323.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,411.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,499.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,543.40000000
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12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,587.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,631.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,719.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $416.00 $14,135.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $14,223.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $110.00 $14,333.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $66.00 $14,399.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,443.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,487.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,531.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $14,619.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $110.00 $14,729.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,773.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $14,861.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $94.00 $14,955.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,999.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $110.00 $15,109.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $15,109.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $51.00 $15,160.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $51.00 $15,211.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,255.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $169.00 $15,086.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $15,086.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,748.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $169.00 $14,579.40000000
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12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $12,790.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $11,536.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,085.00 $10,451.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $491.00 $9,960.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $8,171.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $8,171.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $8,083.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,039.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,995.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $141.00 $7,854.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,766.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $47.00 $7,719.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $132.00 $7,587.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $237.00 $7,350.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $7,350.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $168.00 $7,182.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,094.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,050.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $592.00 $6,458.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $839.00 $5,619.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,575.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $3,335.40 $2,240.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,196.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,152.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $2,152.00000000
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12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,108.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,064.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $132.00 $1,932.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,844.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,756.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,712.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,668.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,624.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,536.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $416.00 $1,120.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,032.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $110.00 $922.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $66.00 $856.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $812.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $768.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $724.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $636.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $110.00 $526.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $482.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $394.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $94.00 $300.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $256.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $110.00 $146.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $146.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $51.00 $95.00000000
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12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $51.00 $44.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00000000

12/nov./2019 (I00794) Movimiento Directo Automático $7,644.60 $7,644.60000000

12/nov./2019 (I00794) Movimiento Directo Automático $7,644.60 $0.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $422.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $844.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,266.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,688.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,110.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,532.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,026.67 $4,558.67000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.97 $6,359.64000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.97 $8,160.61000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $9,770.61000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,848.00 $11,618.61000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,956.61000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $13,757.59000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $15,367.59000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,738.80 $17,106.39000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $18,907.37000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,554.00 $20,461.37000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,535.86 $22,997.23000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,700.92 $24,698.15000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $26,788.35000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,944.17 $28,732.52000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,493.53 $31,226.05000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,772.00 $33,998.05000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $35,799.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $6,225.24 $42,024.27000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,554.00 $43,578.27000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $45,188.27000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $46,702.27000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $48,216.27000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $49,266.27000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,562.18 $50,828.45000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $52,438.45000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,539.01 $53,977.46000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,944.15 $55,921.61000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,700.92 $57,622.53000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,772.00 $60,394.53000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $338.00 $60,732.53000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,848.00 $62,580.53000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,231.56 $64,812.09000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,847.87 $67,659.96000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,130.89 $69,790.85000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,707.32 $71,498.17000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $664.00 $72,162.17000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $74,252.37000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,678.32 $75,930.69000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,695.01 $78,625.70000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,848.00 $80,473.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $338.00 $80,811.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $176.00 $80,987.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $81,031.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $237.00 $81,268.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $81,312.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $81,356.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $81,400.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $81,444.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $81,488.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $81,532.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $655.00 $82,187.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,221.00 $83,408.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $83,830.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $84,252.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $84,674.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $498.00 $85,172.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,216.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,260.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,682.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $86,104.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $86,526.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $86,948.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $87,370.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $87,792.70000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $87,836.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $655.00 $88,491.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $88,913.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $89,335.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $89,757.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $90,179.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $90,223.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $90,267.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,957.10 $93,224.80000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $237.00 $93,461.80000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $93,883.80000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $132.00 $94,015.80000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $88.00 $94,103.80000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $237.00 $94,340.80000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $94,384.80000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $94,806.80000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $88.00 $94,894.80000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $94,938.80000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $873.63 $95,812.43000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $104,261.43000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $112,710.43000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $168.98 $112,879.41000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $255.00 $113,134.41000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $113,178.41000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $745.00 $113,923.41000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

64 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $88.00 $114,011.41000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,328,182.80 $1,442,194.21000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.45 $1,442,616.66000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $7,604.10 $1,450,220.76000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $55,577.52 $1,505,798.28000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $129.00 $1,505,927.28000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $136.00 $1,506,063.28000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $3,734.50 $1,509,797.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,509,375.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,508,953.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,508,531.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,508,109.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,507,687.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,507,265.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,026.67 $1,505,239.11000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.97 $1,503,438.14000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.97 $1,501,637.17000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $1,500,027.17000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,848.00 $1,498,179.17000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,497,841.17000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $1,496,040.19000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $1,494,430.19000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,738.80 $1,492,691.39000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $1,490,890.41000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,554.00 $1,489,336.41000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,535.86 $1,486,800.55000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,700.92 $1,485,099.63000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $1,483,009.43000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,944.17 $1,481,065.26000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,493.53 $1,478,571.73000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,772.00 $1,475,799.73000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $1,473,998.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $6,225.24 $1,467,773.51000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,554.00 $1,466,219.51000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $1,464,609.51000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $1,463,095.51000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $1,461,581.51000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $1,460,531.51000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,562.18 $1,458,969.33000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $1,457,359.33000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,539.01 $1,455,820.32000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,944.15 $1,453,876.17000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,700.92 $1,452,175.25000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,772.00 $1,449,403.25000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,449,065.25000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,848.00 $1,447,217.25000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,231.56 $1,444,985.69000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,847.87 $1,442,137.82000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,130.89 $1,440,006.93000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,707.32 $1,438,299.61000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $664.00 $1,437,635.61000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $1,435,545.41000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,678.32 $1,433,867.09000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,695.01 $1,431,172.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,848.00 $1,429,324.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,428,986.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $176.00 $1,428,810.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,428,766.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $237.00 $1,428,529.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,428,485.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,428,441.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,428,397.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,428,353.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,428,309.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,428,265.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $655.00 $1,427,610.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,221.00 $1,426,389.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,425,967.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,425,545.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,425,123.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $498.00 $1,424,625.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,424,581.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,424,537.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,424,115.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,423,693.08000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,423,271.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,422,849.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,422,427.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,422,005.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,421,961.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $655.00 $1,421,306.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,420,884.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,420,462.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,420,040.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,419,618.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,419,574.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,419,530.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,957.10 $1,416,572.98000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $237.00 $1,416,335.98000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,415,913.98000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $132.00 $1,415,781.98000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,415,693.98000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $237.00 $1,415,456.98000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,415,412.98000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,414,990.98000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,414,902.98000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,414,858.98000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $873.63 $1,413,985.35000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $1,405,536.35000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $1,397,087.35000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $168.98 $1,396,918.37000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $255.00 $1,396,663.37000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,396,619.37000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $745.00 $1,395,874.37000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,395,786.37000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,328,182.80 $67,603.57000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.45 $67,181.12000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $7,604.10 $59,577.02000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $55,577.52 $3,999.50000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $129.00 $3,870.50000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $136.00 $3,734.50000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $3,734.50 $0.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $1,514.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $3,028.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $660.00 $3,688.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $17,842.00 $21,530.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $17,928.00 $39,458.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $51.00 $39,509.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $110.00 $39,619.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $39,663.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $2,874.00 $42,537.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $42,581.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $102.00 $42,683.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $422.00 $43,105.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $169.00 $43,274.00000000
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14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $51.00 $43,325.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,369.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,413.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,457.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $422.00 $43,879.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $422.00 $44,301.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $42,787.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $41,273.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $660.00 $40,613.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $17,842.00 $22,771.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $17,928.00 $4,843.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,792.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $110.00 $4,682.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,638.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $2,874.00 $1,764.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,720.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $102.00 $1,618.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,196.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $169.00 $1,027.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $51.00 $976.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $932.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $888.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $844.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $422.00 $422.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $422.00 $0.00000000
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15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $338.00 $676.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $2,465.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $3,999.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $962.00 $4,961.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $660.00 $5,621.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,959.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $660.00 $6,619.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $110.00 $6,729.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $2,450.21 $9,179.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,223.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,267.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $110.00 $9,377.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,421.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,465.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,509.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,553.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,263.00 $10,816.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $51.00 $10,867.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,911.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,999.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,043.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $422.00 $11,465.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $51.00 $11,516.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,560.21000000
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15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,604.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $11,692.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,736.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $132.00 $11,868.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $11,956.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,000.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $12,088.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $176.00 $12,264.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $12,264.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $12,264.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $12,264.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $66.00 $12,330.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,374.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $132.00 $12,506.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $47.00 $12,553.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $12,553.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $12,553.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $12,553.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $132.00 $12,685.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,729.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $3,550.00 $16,279.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,184.00 $17,463.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $200.00 $17,663.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $200.00 $17,863.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $338.00 $17,525.21000000
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15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $338.00 $17,187.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $15,398.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $13,864.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $962.00 $12,902.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $660.00 $12,242.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,904.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $660.00 $11,244.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $110.00 $11,134.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $2,450.21 $8,684.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,640.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,596.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $110.00 $8,486.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,442.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,398.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,354.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,310.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,263.00 $7,047.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $51.00 $6,996.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,952.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,864.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,820.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,398.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $51.00 $6,347.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,303.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,259.00000000
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15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,171.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,127.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $132.00 $5,995.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,907.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,863.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,775.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $176.00 $5,599.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $5,599.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $5,599.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $5,599.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $66.00 $5,533.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,489.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $132.00 $5,357.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $47.00 $5,310.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $5,310.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $5,310.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $5,310.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $132.00 $5,178.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,134.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $3,550.00 $1,584.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,184.00 $400.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $200.00 $200.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $169.00 $169.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $169.00000000
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19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $338.00 $507.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $2,428.11 $2,935.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,979.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $2,957.00 $5,936.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $6,046.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,090.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $255.00 $6,345.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,389.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,433.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,477.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $1,717.00 $8,194.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $51.00 $8,245.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $9,995.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,039.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,083.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,127.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,171.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $132.00 $10,303.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,347.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,391.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $10,501.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,545.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,633.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,677.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,721.11000000
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19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,765.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $66.00 $10,831.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,875.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $450.00 $11,325.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $11,435.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $450.00 $11,885.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,929.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $51.00 $11,980.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,024.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $51.00 $12,075.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $135.00 $12,210.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $12,320.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,364.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $12,474.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,518.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,562.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,606.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,650.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $12,760.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $66.00 $12,826.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,870.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,914.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,958.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,002.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $422.00 $13,424.11000000
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19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,468.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $450.00 $13,918.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $112.00 $14,030.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $976.00 $15,006.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $903.00 $15,909.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $16,309.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $16,709.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $17,109.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $17,509.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $17,909.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $500.00 $18,409.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $500.00 $18,909.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $500.00 $19,409.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $200.00 $19,609.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $200.00 $19,809.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $200.00 $20,009.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $21,609.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $169.00 $21,440.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $21,440.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $338.00 $21,102.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $2,428.11 $18,674.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,630.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $2,957.00 $15,673.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $15,563.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,519.00000000
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19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $255.00 $15,264.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,220.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,176.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,132.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $1,717.00 $13,415.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $51.00 $13,364.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $11,614.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,570.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,526.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,482.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,438.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $132.00 $11,306.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,262.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,218.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $11,108.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,064.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,976.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,932.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,888.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,844.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $66.00 $10,778.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,734.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $450.00 $10,284.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $10,174.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $450.00 $9,724.00000000
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19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,680.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $51.00 $9,629.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,585.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $51.00 $9,534.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $135.00 $9,399.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $9,289.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,245.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $9,135.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,091.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,047.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,003.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,959.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $8,849.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $66.00 $8,783.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,739.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,695.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,651.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,607.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $422.00 $8,185.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,141.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $450.00 $7,691.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $112.00 $7,579.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $976.00 $6,603.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $903.00 $5,700.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $5,300.00000000
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19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,900.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,500.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,100.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,700.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,200.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,700.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,200.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $200.00 $2,000.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $200.00 $1,800.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $200.00 $1,600.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00000000

19/nov./2019 (I00826) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

19/nov./2019 (I00826) Movimiento Directo Automático $338.00 $0.00000000

19/nov./2019 (I00828) Movimiento Directo Automático $29,571.50 $29,571.50000000

19/nov./2019 (I00828) Movimiento Directo Automático $29,571.50 $0.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $2,127.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,465.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $169.00 $2,634.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,972.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,310.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,648.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $906.00 $4,554.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,598.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $135.00 $4,733.00000000
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21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $110.00 $4,843.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $450.00 $5,293.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,337.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,381.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $6,381.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $7,381.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $3,025.00 $10,406.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,450.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,494.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $237.00 $10,731.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,775.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $750.00 $11,525.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $11,613.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,657.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,701.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $135.00 $11,836.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $655.00 $12,491.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,535.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,579.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $422.00 $13,001.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,482.00 $14,483.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,527.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $14,615.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,659.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $14,747.00000000
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21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $132.00 $14,879.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $66.00 $14,945.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $15,033.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,077.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $110.00 $15,187.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $2,957.00 $18,144.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $513.00 $18,657.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $422.00 $19,079.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $19,167.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,211.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $466.00 $19,677.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,721.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $19,809.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $352.00 $20,161.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $264.00 $20,425.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $110.00 $20,535.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $20,535.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $135.00 $20,670.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $51.00 $20,721.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $169.00 $20,890.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $450.00 $21,340.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $500.00 $21,840.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $21,502.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $19,713.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $19,375.00000000
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21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $169.00 $19,206.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $18,868.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $18,530.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $18,192.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $906.00 $17,286.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,242.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $135.00 $17,107.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $110.00 $16,997.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $450.00 $16,547.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,503.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,459.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $15,459.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,459.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $3,025.00 $11,434.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,390.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,346.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $237.00 $11,109.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,065.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $750.00 $10,315.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,227.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,183.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,139.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $135.00 $10,004.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $655.00 $9,349.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,305.00000000
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21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,261.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $422.00 $8,839.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,482.00 $7,357.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,313.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,225.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,181.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,093.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $132.00 $6,961.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,895.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,807.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,763.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $110.00 $6,653.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $2,957.00 $3,696.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $513.00 $3,183.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,761.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,673.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,629.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $466.00 $2,163.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,119.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,031.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $352.00 $1,679.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $264.00 $1,415.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $110.00 $1,305.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,305.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $135.00 $1,170.00000000
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21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,119.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $169.00 $950.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $450.00 $500.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00000000

21/nov./2019 (I00844) Movimiento Directo Automático $13,520.93 $13,520.93000000

21/nov./2019 (I00844) Movimiento Directo Automático $13,520.93 $0.00000000

21/nov./2019 (I00851) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $5,000.00000000

21/nov./2019 (I00851) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $660.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $1,320.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $1,980.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $2,640.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $3,300.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $3,960.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $4,922.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $5,884.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $6,846.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $7,808.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $9,062.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $10,316.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $11,278.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $12,240.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $13,202.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $14,164.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,502.00000000
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22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,840.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $15,178.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $15,516.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $15,854.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $16,192.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $16,530.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $16,868.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $17,206.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $17,544.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $17,882.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $18,220.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $18,880.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $19,540.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $20,200.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $20,860.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $21,520.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $22,180.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $21,520.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $20,860.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $20,200.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $19,540.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $18,880.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $18,220.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $17,258.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $16,296.00000000
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22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $15,334.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $14,372.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $13,118.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $11,864.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $10,902.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $9,940.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $8,978.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $8,016.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,678.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,340.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,002.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $6,664.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $6,326.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,988.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,650.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,312.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,974.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,636.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,298.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,960.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $3,300.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $2,640.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $1,980.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $1,320.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $660.00000000
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22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $0.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $169.00 $169.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $257.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $301.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $345.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $655.00 $1,000.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $110.00 $1,110.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,154.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,198.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,242.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $1,221.00 $2,463.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,507.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $4,957.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,379.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,801.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,223.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,267.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,311.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,377.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,421.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,465.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,887.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,309.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,731.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $8,153.00000000
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22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $8,575.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $8,997.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $9,419.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $9,841.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $10,263.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $10,685.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,729.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $237.00 $10,966.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $690.00 $11,656.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,700.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $135.00 $11,835.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,257.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,301.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,345.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,345.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $110.00 $13,455.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,499.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $655.00 $14,154.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,198.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,242.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $14,330.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $135.00 $14,465.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,509.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,553.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,597.00000000
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22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $51.00 $14,648.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $117.00 $14,765.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,809.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $14,897.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,941.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,985.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $581.00 $15,566.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $486.00 $16,052.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $686.00 $16,738.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $16,826.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,870.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $173.00 $17,043.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $700.00 $17,743.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $169.00 $17,574.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $17,486.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,442.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,398.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $655.00 $16,743.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $110.00 $16,633.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,589.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,545.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,501.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $1,221.00 $15,280.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,236.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $12,786.00000000
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22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,364.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $11,942.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $11,520.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,476.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,432.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $66.00 $11,366.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,322.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,278.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $10,856.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $10,434.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $10,012.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $9,590.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $9,168.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $8,746.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $8,324.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,902.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,480.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,058.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,014.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $237.00 $6,777.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $690.00 $6,087.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,043.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $135.00 $5,908.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,486.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,442.00000000
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22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,398.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,398.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $110.00 $4,288.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,244.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $655.00 $3,589.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,545.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,501.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,413.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $135.00 $3,278.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,234.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,190.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,146.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $51.00 $3,095.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $117.00 $2,978.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,934.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,846.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,802.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,758.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $581.00 $2,177.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $486.00 $1,691.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $686.00 $1,005.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $917.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $873.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $173.00 $700.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00000000
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22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $3,189.00 $3,189.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $20,589.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $37,989.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $55,389.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,460.00 $72,849.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $3,189.00 $69,660.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $52,260.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $34,860.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $17,460.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,460.00 $0.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $660.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $1,320.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $1,980.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $2,640.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $3,300.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $3,960.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $4,922.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $5,884.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $6,846.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,184.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,522.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,860.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $7,860.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $8,822.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $9,784.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,122.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,460.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,798.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,136.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,474.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,812.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $11,812.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $11,812.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $11,812.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,150.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,488.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,826.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $14,615.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $16,404.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $18,193.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $19,982.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $21,771.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $23,560.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $25,349.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $27,138.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $28,927.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $30,716.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $30,716.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $30,716.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $32,505.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $34,294.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $36,083.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $37,872.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $39,661.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $41,450.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $41,450.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $41,450.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $41,450.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $41,450.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $41,450.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $43,239.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $45,028.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $46,817.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $48,606.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $50,395.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $52,184.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $52,184.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $53,973.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $55,762.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $57,551.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $59,340.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $61,129.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $62,918.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $62,918.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $62,918.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $62,918.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $64,707.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $66,496.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $68,285.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $68,285.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $68,285.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $68,285.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $68,285.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $68,285.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $70,074.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $71,328.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $72,582.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $73,836.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $73,836.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $73,836.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $73,836.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $74,496.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $75,156.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $75,156.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $76,690.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $78,224.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $79,758.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $79,098.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $78,438.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $77,778.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $77,118.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $76,458.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $75,798.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $74,836.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $73,874.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $72,912.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $72,574.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $72,236.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $71,898.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $71,898.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $70,936.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $69,974.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $69,636.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $69,298.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $68,960.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $68,622.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $68,284.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $67,946.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $67,946.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $67,946.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $67,946.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $67,608.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $67,270.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $66,932.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $65,143.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $63,354.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $61,565.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $59,776.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $57,987.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $56,198.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,409.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $52,620.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $50,831.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $49,042.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $49,042.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $49,042.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $47,253.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $45,464.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $43,675.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $41,886.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $40,097.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $38,308.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $38,308.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $38,308.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $38,308.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $38,308.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $38,308.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $36,519.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $34,730.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $32,941.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $31,152.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $29,363.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $27,574.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $27,574.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $25,785.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $23,996.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $22,207.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $20,418.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $18,629.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $16,840.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $16,840.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $16,840.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $16,840.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $15,051.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $13,262.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $11,473.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $11,473.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $11,473.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $11,473.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $11,473.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $11,473.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $9,684.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $8,430.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $7,176.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $5,922.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $5,922.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $5,922.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $5,922.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $5,262.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $4,602.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $4,602.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $3,068.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $1,534.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $0.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $1,789.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $3,578.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,916.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,960.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $36.00 $3,996.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,040.00000000
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25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,106.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $450.00 $4,556.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,600.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $36.00 $4,636.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $419.00 $5,055.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $450.00 $5,505.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $66.00 $5,571.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $3,362.00 $8,933.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $422.00 $9,355.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $422.00 $9,777.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $110.00 $9,887.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,931.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $132.00 $10,063.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,107.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,151.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,195.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,239.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $66.00 $10,305.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,643.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,981.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,319.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,363.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,407.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $88.00 $11,495.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,539.00000000
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25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $592.00 $12,131.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,175.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $220.00 $12,395.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $13,831.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $110.00 $13,941.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,985.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $88.00 $14,073.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,117.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $450.00 $14,567.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $51.00 $14,618.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,662.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $422.00 $15,084.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,128.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $88.00 $15,216.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,260.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,304.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,348.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $466.00 $15,814.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $592.00 $16,406.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $592.00 $16,998.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $200.00 $17,198.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $200.00 $17,398.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $500.00 $17,898.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $500.00 $18,398.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $16,609.00000000
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25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $14,820.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,482.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,438.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $36.00 $14,402.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,358.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $66.00 $14,292.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $450.00 $13,842.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,798.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $36.00 $13,762.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $419.00 $13,343.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $450.00 $12,893.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $66.00 $12,827.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $3,362.00 $9,465.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $422.00 $9,043.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $422.00 $8,621.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $110.00 $8,511.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,467.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $132.00 $8,335.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,291.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,247.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,203.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,159.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $66.00 $8,093.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,755.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,417.00000000
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25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,079.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,035.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,991.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,903.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,859.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $592.00 $6,267.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,223.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $220.00 $6,003.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $4,567.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $110.00 $4,457.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,413.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,325.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,281.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $450.00 $3,831.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $51.00 $3,780.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,736.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,314.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,270.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,182.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,138.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,094.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,050.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $466.00 $2,584.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $592.00 $1,992.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $592.00 $1,400.00000000
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25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $200.00 $1,200.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $200.00 $1,000.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $500.00 $500.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $0.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $0.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $0.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $0.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $0.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $0.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $0.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $0.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $169.00 $169.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $338.00 $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $507.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $110.00 $617.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $661.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $749.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $837.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $888.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $939.00000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $983.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $237.00 $1,220.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,308.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $445.00 $1,753.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,175.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,226.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $768.40 $2,994.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $592.00 $3,586.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,008.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,430.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,852.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,274.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,696.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,740.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,784.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,828.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,250.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,672.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,094.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,516.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,938.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $7,989.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,033.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,077.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,121.40000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $1,873.00 $9,994.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,038.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,082.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $220.00 $10,302.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $450.00 $10,752.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,840.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $15,840.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,884.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,928.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,972.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,016.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,060.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $16,111.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,155.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $16,206.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,250.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,294.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,338.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $16,389.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $16,440.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $905.00 $17,345.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,345.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,345.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,345.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,345.40000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,345.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,345.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,345.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,345.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $169.00 $17,176.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $338.00 $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,838.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $110.00 $16,728.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,684.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $16,596.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $16,508.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $16,457.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $16,406.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,362.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $237.00 $16,125.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $16,037.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $445.00 $15,592.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $15,170.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $15,119.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $768.40 $14,351.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $592.00 $13,759.00000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $13,337.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,915.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,493.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,071.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $11,649.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,605.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,561.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,517.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $11,095.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $10,673.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $10,251.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $9,829.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $9,407.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $9,356.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,312.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,268.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,224.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $1,873.00 $7,351.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,307.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,263.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $220.00 $7,043.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $450.00 $6,593.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,505.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $1,505.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,461.00000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,417.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,373.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,329.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,285.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,234.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,190.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,139.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,095.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,051.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,007.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $956.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $905.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $594.00 $594.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $594.00 $1,188.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,526.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,526.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,526.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,526.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,526.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,526.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,570.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,614.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,658.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,702.00000000
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27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,746.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $132.00 $1,878.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,944.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $110.00 $2,054.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,098.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,142.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,186.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $450.00 $2,636.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,680.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,724.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,768.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,812.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,863.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,907.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,995.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,083.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,127.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,171.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,215.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,259.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $47.00 $3,306.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,350.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $132.00 $3,482.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,982.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $530.00 $4,512.00000000
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27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $200.00 $4,712.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $594.00 $4,118.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $594.00 $3,524.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,186.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,186.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,186.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,186.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,186.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,186.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,142.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,098.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,054.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,010.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,966.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $132.00 $2,834.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,768.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $110.00 $2,658.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,614.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,570.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,526.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $450.00 $2,076.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,032.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,988.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,944.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,900.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

118 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,849.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,805.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,717.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,629.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,585.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,541.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,497.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,453.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $47.00 $1,406.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,362.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $132.00 $1,230.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $730.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $530.00 $200.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $23,234.75 $23,234.75000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $469.34 $23,704.09000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $2,230.54 $25,934.63000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $422.45 $26,357.08000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $23,234.75 $3,122.33000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $469.34 $2,652.99000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $2,230.54 $422.45000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $422.45 $0.00000000

27/nov./2019 (I00834) Movimiento Directo Automático $1,851.65 $1,851.65000000

27/nov./2019 (I00834) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $6,568.72000000

27/nov./2019 (I00834) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $8,533.95000000
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27/nov./2019 (I00834) Movimiento Directo Automático $1,851.65 $6,682.30000000

27/nov./2019 (I00834) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $1,965.23000000

27/nov./2019 (I00834) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $0.00000000

27/nov./2019 (I00836) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $1,965.23000000

27/nov./2019 (I00836) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $6,682.30000000

27/nov./2019 (I00836) Movimiento Directo Automático $982.61 $7,664.91000000

27/nov./2019 (I00836) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $5,699.68000000

27/nov./2019 (I00836) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $982.61000000

27/nov./2019 (I00836) Movimiento Directo Automático $982.61 $0.00000000

27/nov./2019 (I00845) Movimiento Directo Automático $2,590.00 $2,590.00000000

27/nov./2019 (I00845) Movimiento Directo Automático $2,590.00 $0.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $660.00 $660.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $338.00 $998.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,086.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,130.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,174.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,218.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,262.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,306.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $168.98 $1,474.98000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $450.00 $1,924.98000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $255.00 $2,179.98000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,230.98000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,274.98000000
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28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,362.98000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,406.98000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $844.90 $3,251.88000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,436.32 $4,688.20000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,766.00 $6,454.20000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $592.00 $7,046.20000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,134.20000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $36.00 $7,170.20000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,214.20000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $176.00 $7,390.20000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,434.20000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $844.90 $8,279.10000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $844.90 $9,124.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,212.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,256.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,300.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $66.00 $9,366.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $66.00 $9,432.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $66.00 $9,498.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $592.00 $10,090.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,134.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,178.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,222.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,266.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,310.00000000
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28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,354.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $10,776.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $11,198.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $11,620.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,042.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,464.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,886.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $36.00 $12,922.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,966.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,054.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $592.00 $13,646.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,690.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $110.00 $13,800.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $660.00 $13,140.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,802.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $12,802.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $12,714.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,670.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,626.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,582.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,538.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,494.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $168.98 $12,325.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $450.00 $11,875.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $255.00 $11,620.02000000
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28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $51.00 $11,569.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,525.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $11,437.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,393.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $844.90 $10,548.12000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,436.32 $9,111.80000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,766.00 $7,345.80000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $592.00 $6,753.80000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,665.80000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $36.00 $6,629.80000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,585.80000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $176.00 $6,409.80000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,365.80000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $844.90 $5,520.90000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $844.90 $4,676.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,588.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,544.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,500.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,434.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,368.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,302.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $592.00 $3,710.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,666.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,622.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,578.00000000
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28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,534.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,490.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,446.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,024.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,602.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,180.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,758.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,336.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $914.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $36.00 $878.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $834.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $746.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $592.00 $154.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $110.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00000000

28/nov./2019 (I00832) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $17,400.00000000

28/nov./2019 (I00832) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $0.00000000

29/nov./2019 (I00815) Movimiento Directo Automático $767.19 $767.19000000

29/nov./2019 (I00815) Movimiento Directo Automático $767.19 $0.00000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $0.48 $0.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $338.00 $676.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $287,392.00 $288,068.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $53,871.00 $341,939.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $42,525.00 $384,464.48000000
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29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $384,508.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $66.00 $384,574.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $88.00 $384,662.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $384,706.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $176.00 $384,882.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $384,926.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $384,926.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $384,926.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $384,926.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $384,970.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $65,689.00 $450,659.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $9,720.00 $460,379.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $12,313.00 $472,692.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $655.00 $473,347.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $473,347.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $168.00 $473,515.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $422.00 $473,937.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $684.00 $474,621.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $474,665.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $2,267.00 $476,932.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $478,368.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $655.00 $479,023.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $1,436.33 $480,459.81000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $480,459.81000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $480,459.81000000
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29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $480,459.81000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $480,459.81000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $480,503.81000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $110.00 $480,613.81000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $88.00 $480,701.81000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $480,745.81000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $110.00 $480,855.81000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $480,899.81000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $480,899.81000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $480,899.81000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $480,899.81000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $482,865.04000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $982.61 $483,847.65000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $851.65 $484,699.30000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $484,743.30000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $2,534.00 $487,277.30000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $487,321.30000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $487,365.30000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $487,409.30000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $487,453.30000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $515.00 $487,968.30000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $500.00 $488,468.30000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $0.48 $488,467.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $338.00 $488,129.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $338.00 $487,791.82000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $287,392.00 $200,399.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $53,871.00 $146,528.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $42,525.00 $104,003.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $103,959.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $66.00 $103,893.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $88.00 $103,805.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $103,761.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $176.00 $103,585.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $103,541.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $103,541.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $103,541.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $103,541.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $103,497.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $65,689.00 $37,808.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $9,720.00 $28,088.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $12,313.00 $15,775.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $655.00 $15,120.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $15,120.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $168.00 $14,952.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $422.00 $14,530.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $684.00 $13,846.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,802.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $2,267.00 $11,535.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $10,099.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $655.00 $9,444.82000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR
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(3)
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(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $1,436.33 $8,008.49000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $8,008.49000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $8,008.49000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $8,008.49000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $8,008.49000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,964.49000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $110.00 $7,854.49000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,766.49000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,722.49000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $110.00 $7,612.49000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,568.49000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $7,568.49000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $7,568.49000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $7,568.49000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $5,603.26000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $982.61 $4,620.65000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $851.65 $3,769.00000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,725.00000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $2,534.00 $1,191.00000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,147.00000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,103.00000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,059.00000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,015.00000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $515.00 $500.00000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

128 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
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29/nov./2019 (I00835) Movimiento Directo Automático $18,842.40 $18,842.40000000

29/nov./2019 (I00835) Movimiento Directo Automático $18,842.40 $0.00000000

30/nov./2019 (I00853) Movimiento Directo Automático $1.42 $1.42000000

30/nov./2019 (I00853) Movimiento Directo Automático $1.42 $0.00000000

30/nov./2019 (I00854) Movimiento Directo Automático $19.84 $19.84000000

30/nov./2019 (I00854) Movimiento Directo Automático $19.84 $0.00000000

30/nov./2019 (I00855) Movimiento Directo Automático $2.77 $2.77000000

30/nov./2019 (I00855) Movimiento Directo Automático $2.77 $0.00000000

30/nov./2019 (I00856) Movimiento Directo Automático $0.04 $0.04000000

30/nov./2019 (I00856) Movimiento Directo Automático $0.04 $0.00000000

3,612,159.16SUBTOTAL (7) 3,612,159.16

TOTAL (8) 0



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1126 PRÉSTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $8,434,238.85

04/nov./2019 (C01725) PRESTAMO DE INFRA 2019 A FORTA 2018(TRANSFERENCIA
ERRONEA);PAGO DE FACTURA AAA16D96

$3,821.04 $8,438,059.89GP 000493

15/nov./2019 (I00801) PAGO PRESTAMO DE TESORERIA RAMO 28 A
FORTALECIMIENTO 2019

$1,000,000.00 $7,438,059.89000000

28/nov./2019 (E00489) PRESTAMO DE INFRAESTRUCTURA 2019 A TESORERIA
RAMO 28

$600,000.00 $8,038,059.89000000

28/nov./2019 (E00492) PRESTAMO DE FORTA 2019 A TESORERIA RAMO 28 $330,000.00 $8,368,059.89000000

30/nov./2019 (C01644) TRANSFERENCIA ERRONEA;PAGO DE FACTURA
AAA10181;MATERIAL PARA APOYO A LA LOC.BOCA DE
SANTIAGO

$3,821.04 $8,371,880.93GP 000444

30/nov./2019 (D01042) PRESTAMO DE FORTA 2019 A INFRA 2019;FACTURA
AAA1E20A;SERVICIO DE SUMINISTRO E INSTALACION DE
CERCADO PERIMETRAL EN E.P. Y J.N. CONAFE(CERCADO
DE MALLA),EN COM.CAÑON DE BLEDOS,POLIZA C01227 DEL
18/09/19

$73,312.00 $8,445,192.93000000

1,010,954.08SUBTOTAL (7) 1,000,000.00

TOTAL (8) 10954.08



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1131 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y PRESTACIÓN
DE SERVICIOS A CORTO PLAZOEJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $1,528,179.40

05/nov./2019 (D00971) COMPROBACION DE ANTICIPO AL PROVEEDOR
NOEIN,S.A.DE C.V.;COMPRA DE MATERIAL E INSTRUMENTOS
ODONTOLOGICOS PARA EL CONSULTORIO DENTAL DEL
H.AYUNTAMIENTO

$7,212.20 $1,520,967.20000000

06/nov./2019 (D00972) COMPROBACION DE ANTICIPO AL PROVEEDOR JOSE
UBALDO MARTINEZ BANDA;F-267DM;ELABORACION DE
TAMALES PARA EVENTO DE ESPIGAS  EN EL PANTEON POR
LOS FESTEJOS DEL DIA MUERTOS

$15,138.00 $1,505,829.20000000

19/nov./2019 (E00514) ANTICIPO AL PROVEEDOR HOSPITAL CENTRAL DR.IGNACIO
MORONES PRIETO;SERVICIO ATENCION MEDICA

$10,000.00 $1,515,829.20000000

10,000.00SUBTOTAL (7) 22,350.20

TOTAL (8) -12350.2



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1235 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

131 DE 1128
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14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $189,042,785.40

01/nov./2019 (P08214) GD Folio: 692 $287,118.56 $189,329,903.96GD 000692

04/nov./2019 (P08253) GD Folio: 696 $18,812.22 $189,348,716.18GD 000696

04/nov./2019 (P08256) GD Folio: 697 $44,161.23 $189,392,877.41GD 000697

04/nov./2019 (P08259) GD Folio: 698 $34,066.03 $189,426,943.44GD 000698

05/nov./2019 (P08208) GD Folio: 691 $456,892.10 $189,883,835.54GD 000691

06/nov./2019 (E00487) Movimiento Directo Automático $53,753.85 $189,937,589.39000000

06/nov./2019 (P08262) GD Folio: 699 $331,166.39 $190,268,755.78GD 000699

07/nov./2019 (P08223) GD Folio: 693 $382,032.08 $190,650,787.86GD 000693

07/nov./2019 (P08229) GD Folio: 694 $152,549.28 $190,803,337.14GD 000694

12/nov./2019 (P09779) GD Folio: 800 $1,274,642.68 $192,077,979.82GD 000800

12/nov./2019 (P09782) GD Folio: 801 $1,205,194.83 $193,283,174.65GD 000801

13/nov./2019 (P08232) GD Folio: 695 $477,103.44 $193,760,278.09GD 000695

14/nov./2019 (P09453) GD Folio: 799 $420,700.23 $194,180,978.32GD 000799

19/nov./2019 (P08277) GD Folio: 704 $96,044.50 $194,277,022.82GD 000704

5,234,237.42SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 5234237.42



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)
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(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $9,284,469.71

01/nov./2019 (P08916) GD Compra : 2182 Factura: A5677, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$5,104.00 $9,289,573.71CO 002182

01/nov./2019 (P08922) GD Compra : 2184 Factura: A5689, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,315.20 $9,293,888.91CO 002184

13/nov./2019 (P08322) GD Compra : 2048 Factura: A2205, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$35,559.80 $9,329,448.71CO 002048

13/nov./2019 (P08325) GD Compra : 2049 Factura: A2204, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$35,559.80 $9,365,008.51CO 002049

80,538.80SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 80538.8



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $1,101,781.63

19/nov./2019 (P08553) GD Compra : 2080 Factura: FO77942, 703 ELECTRONICA
CHESSAL,S.A.DE C.V.

$5,380.01 $1,107,161.64CO 002080

5,380.01SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 5380.01



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA
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FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $9,555,951.68

01/nov./2019 (P08583) GD Compra : 2086 Factura: AAA164E6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$16,007.14 $9,571,958.82CO 002086

07/nov./2019 (P08970) GD Compra : 2200 Factura: 43D3C8EF, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$65,690.80 $9,637,649.62CO 002200

81,697.94SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 81697.94



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial -$774,317.04

01/nov./2019 (P09384) GD Folio: 793 $3,911.31 -$770,405.73GD 000793

01/nov./2019 (P09384) GD Folio: 793 $2,106.09 -$768,299.64GD 000793

01/nov./2019 (P09384) GD Folio: 793 $4,513.05 -$763,786.59GD 000793

01/nov./2019 (P09384) GD Folio: 793 $450.00 -$763,336.59GD 000793

01/nov./2019 (C01807) GP Folio: 514 $10,980.45 -$774,317.04GP 000514

05/nov./2019 (P08358) GD Folio: 714 $6,000.00 -$768,317.04GD 000714

05/nov./2019 (C01697) GP Folio: 468 $6,000.00 -$774,317.04GP 000468

05/nov./2019 (P08361) GD Folio: 715 $12,000.00 -$762,317.04GD 000715

05/nov./2019 (C01698) GP Folio: 469 $12,000.00 -$774,317.04GP 000469

05/nov./2019 (P08364) GD Folio: 716 $12,000.00 -$762,317.04GD 000716

05/nov./2019 (C01699) GP Folio: 470 $12,000.00 -$774,317.04GP 000470

05/nov./2019 (P08367) GD Folio: 717 $12,000.00 -$762,317.04GD 000717

05/nov./2019 (C01700) GP Folio: 471 $12,000.00 -$774,317.04GP 000471

05/nov./2019 (P08370) GD Folio: 718 $12,000.00 -$762,317.04GD 000718

05/nov./2019 (C01701) GP Folio: 472 $12,000.00 -$774,317.04GP 000472

05/nov./2019 (P08373) GD Folio: 719 $3,000.00 -$771,317.04GD 000719

05/nov./2019 (C01702) GP Folio: 473 $3,000.00 -$774,317.04GP 000473

06/nov./2019 (E00494) Movimiento Directo Automático $7,065.36 -$767,251.68000000

06/nov./2019 (E00494) Movimiento Directo Automático $7,065.36 -$774,317.04000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $193,400.58 -$580,916.46000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $3,231.80 -$577,684.66000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $193,400.58 -$771,085.24000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $3,231.80 -$774,317.04000000

07/nov./2019 (C01786) Movimiento Directo Automático $25,041.54 -$749,275.50000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
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(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

07/nov./2019 (C01786) Movimiento Directo Automático $25,041.54 -$774,317.04000000

07/nov./2019 (C01787) Movimiento Directo Automático $14,252.10 -$760,064.94000000

07/nov./2019 (C01787) Movimiento Directo Automático $14,252.10 -$774,317.04000000

07/nov./2019 (C01788) Movimiento Directo Automático $12,483.81 -$761,833.23000000

07/nov./2019 (C01788) Movimiento Directo Automático $12,483.81 -$774,317.04000000

07/nov./2019 (C01789) Movimiento Directo Automático $30,500.00 -$743,817.04000000

07/nov./2019 (C01789) Movimiento Directo Automático $30,500.00 -$774,317.04000000

07/nov./2019 (C01790) Movimiento Directo Automático $30,000.00 -$744,317.04000000

07/nov./2019 (C01790) Movimiento Directo Automático $30,000.00 -$774,317.04000000

11/nov./2019 (P08265) GD Folio: 700 $5,000.00 -$769,317.04GD 000700

11/nov./2019 (C01666) GP Folio: 454 $5,000.00 -$774,317.04GP 000454

11/nov./2019 (P08268) GD Folio: 701 $5,000.00 -$769,317.04GD 000701

11/nov./2019 (C01667) GP Folio: 455 $5,000.00 -$774,317.04GP 000455

11/nov./2019 (P08376) GD Folio: 720 $12,000.00 -$762,317.04GD 000720

11/nov./2019 (C01703) GP Folio: 474 $12,000.00 -$774,317.04GP 000474

11/nov./2019 (P08379) GD Folio: 721 $12,000.00 -$762,317.04GD 000721

11/nov./2019 (C01705) GP Folio: 475 $12,000.00 -$774,317.04GP 000475

11/nov./2019 (P08382) GD Folio: 722 $4,000.00 -$770,317.04GD 000722

11/nov./2019 (C01706) GP Folio: 476 $4,000.00 -$774,317.04GP 000476

11/nov./2019 (P08384) GD Folio: 723 $4,000.00 -$770,317.04GD 000723

11/nov./2019 (C01707) GP Folio: 477 $4,000.00 -$774,317.04GP 000477

11/nov./2019 (P08388) GD Folio: 724 $4,000.00 -$770,317.04GD 000724

11/nov./2019 (C01708) GP Folio: 478 $4,000.00 -$774,317.04GP 000478

11/nov./2019 (P08391) GD Folio: 725 $4,000.00 -$770,317.04GD 000725

11/nov./2019 (C01709) GP Folio: 479 $4,000.00 -$774,317.04GP 000479



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR
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11/nov./2019 (P08394) GD Folio: 726 $4,000.00 -$770,317.04GD 000726

11/nov./2019 (C01710) GP Folio: 480 $4,000.00 -$774,317.04GP 000480

11/nov./2019 (P08397) GD Folio: 727 $4,000.00 -$770,317.04GD 000727

11/nov./2019 (C01711) GP Folio: 481 $4,000.00 -$774,317.04GP 000481

11/nov./2019 (P08400) GD Folio: 728 $4,000.00 -$770,317.04GD 000728

11/nov./2019 (C01712) GP Folio: 482 $4,000.00 -$774,317.04GP 000482

13/nov./2019 (P08271) GD Folio: 702 $7,000.00 -$767,317.04GD 000702

13/nov./2019 (C01668) GP Folio: 456 $7,000.00 -$774,317.04GP 000456

13/nov./2019 (P08274) GD Folio: 703 $7,000.00 -$767,317.04GD 000703

13/nov./2019 (C01669) GP Folio: 457 $7,000.00 -$774,317.04GP 000457

13/nov./2019 (P08403) GD Folio: 729 $3,000.00 -$771,317.04GD 000729

13/nov./2019 (C01713) GP Folio: 483 $3,000.00 -$774,317.04GP 000483

13/nov./2019 (P08406) GD Folio: 730 $4,000.00 -$770,317.04GD 000730

13/nov./2019 (C01714) GP Folio: 484 $4,000.00 -$774,317.04GP 000484

13/nov./2019 (P08409) GD Folio: 731 $4,000.00 -$770,317.04GD 000731

13/nov./2019 (C01715) GP Folio: 485 $4,000.00 -$774,317.04GP 000485

13/nov./2019 (P08412) GD Folio: 732 $12,000.00 -$762,317.04GD 000732

13/nov./2019 (C01716) GP Folio: 486 $12,000.00 -$774,317.04GP 000486

13/nov./2019 (P08415) GD Folio: 733 $12,000.00 -$762,317.04GD 000733

13/nov./2019 (C01717) GP Folio: 487 $12,000.00 -$774,317.04GP 000487

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $194,662.03 -$579,655.01000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,653.04 -$574,001.97000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $194,662.03 -$768,664.00000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,653.04 -$774,317.04000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,729,478.96 $955,161.92000000
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15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $53,068.84 $1,008,230.76000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,729,478.96 -$721,248.20000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $53,068.84 -$774,317.04000000

15/nov./2019 (P09387) GD Folio: 794 $288,986.19 -$485,330.85GD 000794

15/nov./2019 (P09387) GD Folio: 794 $21,600.00 -$463,730.85GD 000794

15/nov./2019 (P09387) GD Folio: 794 $2,981.96 -$460,748.89GD 000794

15/nov./2019 (C01811) GP Folio: 515 $310,586.19 -$771,335.08GP 000515

15/nov./2019 (C01811) GP Folio: 515 $2,981.96 -$774,317.04GP 000515

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $131,794.65 -$642,522.39000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $131,794.65 -$774,317.04000000

21/nov./2019 (P08424) GD Folio: 734 $12,000.00 -$762,317.04GD 000734

21/nov./2019 (C01720) GP Folio: 488 $12,000.00 -$774,317.04GP 000488

21/nov./2019 (P08427) GD Folio: 735 $12,000.00 -$762,317.04GD 000735

21/nov./2019 (C01721) GP Folio: 489 $12,000.00 -$774,317.04GP 000489

21/nov./2019 (P08430) GD Folio: 736 $12,000.00 -$762,317.04GD 000736

21/nov./2019 (C01722) GP Folio: 490 $12,000.00 -$774,317.04GP 000490

21/nov./2019 (P08433) GD Folio: 737 $12,000.00 -$762,317.04GD 000737

21/nov./2019 (C01723) GP Folio: 491 $12,000.00 -$774,317.04GP 000491

21/nov./2019 (P08436) GD Folio: 738 $12,000.00 -$762,317.04GD 000738

21/nov./2019 (C01724) GP Folio: 492 $12,000.00 -$774,317.04GP 000492

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $193,680.45 -$580,636.59000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,044.28 -$578,592.31000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $193,680.45 -$772,272.76000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,044.28 -$774,317.04000000

22/nov./2019 (C01801) Movimiento Directo Automático $30,500.00 -$743,817.04000000
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22/nov./2019 (C01801) Movimiento Directo Automático $30,500.00 -$774,317.04000000

22/nov./2019 (C01803) Movimiento Directo Automático $20,656.86 -$753,660.18000000

22/nov./2019 (C01803) Movimiento Directo Automático $20,656.86 -$774,317.04000000

22/nov./2019 (C01804) Movimiento Directo Automático $26,500.00 -$747,817.04000000

22/nov./2019 (C01804) Movimiento Directo Automático $26,500.00 -$774,317.04000000

23/nov./2019 (C01802) Movimiento Directo Automático $30,000.00 -$744,317.04000000

23/nov./2019 (C01802) Movimiento Directo Automático $30,000.00 -$774,317.04000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $193,130.47 -$581,186.57000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $4,491.04 -$576,695.53000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $193,130.47 -$769,826.00000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $4,491.04 -$774,317.04000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,744,314.91 $969,997.87000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $91,656.84 $1,061,654.71000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,744,314.91 -$682,660.20000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $91,656.84 -$774,317.04000000

29/nov./2019 (P09430) GD Folio: 796 $292,569.03 -$481,748.01GD 000796

29/nov./2019 (P09430) GD Folio: 796 $21,600.00 -$460,148.01GD 000796

29/nov./2019 (P09430) GD Folio: 796 $12,907.92 -$447,240.09GD 000796

29/nov./2019 (C01812) GP Folio: 516 $314,169.03 -$761,409.12GP 000516

29/nov./2019 (C01812) GP Folio: 516 $12,907.92 -$774,317.04GP 000516

5,647,233.11SUBTOTAL (7) 5,647,233.11

TOTAL (8) 0
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Saldo Inicial $19,112,199.59

01/nov./2019 (D00968) F-MA17307 $16,125.72 $19,128,325.31000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $16,125.72 $19,144,451.03000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $16,125.72 $19,128,325.31000000

01/nov./2019 (D00970) F-MA17306 $1,200.00 $19,129,525.31000000

01/nov./2019 (D00970) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $19,130,725.31000000

01/nov./2019 (D00970) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $19,129,525.31000000

01/nov./2019 (P08205) GD Compra : 2026 Factura: AAA12923, 629 MARIA DE LOURDES
MONREAL CASTRO

$69,368.00 $19,198,893.31CO 002026

01/nov./2019 (P08217) GD Compra : 2028 Factura: HOJA DE TRAB.80999, 455
AUTOMOTRIZ TANGAMANGA SA DE CV

$32,500.00 $19,231,393.31CO 002028

01/nov./2019 (P08220) GD Compra : 2029 Factura: 00994, 611 CARLOS GOMEZ
SERRANO

$53,500.36 $19,284,893.67CO 002029

01/nov./2019 (P08511) GD Compra : 2075 Factura: B800, 24 LUIS JAVIER FLORES
GARCIA

$1,194.80 $19,286,088.47CO 002075

01/nov./2019 (P08514) GD Compra : 2076 Factura: A2138, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,654.00 $19,289,742.47CO 002076

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,108.80 $19,292,851.27CO 002077

01/nov./2019 (P08535) GD Compra : 2079 Factura: 690, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$7,497.00 $19,300,348.27CO 002079

01/nov./2019 (P08574) GD Compra : 2085 Factura: AAA101D8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$48,668.49 $19,349,016.76CO 002085

01/nov./2019 (P08583) GD Compra : 2086 Factura: AAA164E6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$482.15 $19,349,498.91CO 002086

01/nov./2019 (P08583) GD Compra : 2086 Factura: AAA164E6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$16,007.14 $19,365,506.05CO 002086

01/nov./2019 (P08586) GD Compra : 2087 Factura: AAA118E1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,666.27 $19,367,172.32CO 002087

01/nov./2019 (P08589) GD Compra : 2088 Factura: AAA1ABA4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$15,563.47 $19,382,735.79CO 002088

01/nov./2019 (P08592) GD Compra : 2089 Factura: AAA11A63, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,185.72 $19,384,921.51CO 002089

01/nov./2019 (P08595) GD Compra : 2090 Factura: AAA1705A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,677.14 $19,388,598.65CO 002090

01/nov./2019 (P08598) GD Compra : 2091 Factura: AAA1E13C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$14,528.54 $19,403,127.19CO 002091

01/nov./2019 (P08601) GD Compra : 2092 Factura: AAA1DD17, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,651.15 $19,405,778.34CO 002092

01/nov./2019 (P08604) GD Compra : 2093 Factura: AAA12509, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,771.71 $19,407,550.05CO 002093

01/nov./2019 (P08610) GD Compra : 2094 Factura: AAA15E97, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,040.01 $19,412,590.06CO 002094
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01/nov./2019 (P08616) GD Compra : 2095 Factura: A2131, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,740.00 $19,414,330.06CO 002095

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$12,222.92 $19,426,552.98CO 002096

01/nov./2019 (P08622) GD Compra : 2097 Factura: A2145, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$7,470.40 $19,434,023.38CO 002097

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$6,113.20 $19,440,136.58CO 002098

01/nov./2019 (P08628) GD Compra : 2099 Factura: A2148, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,021.96 $19,441,158.54CO 002099

01/nov./2019 (P08634) GD Compra : 2101 Factura: A2150, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$450.08 $19,441,608.62CO 002101

01/nov./2019 (P08637) GD Compra : 2102 Factura: A2151, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$307.40 $19,441,916.02CO 002102

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,254.88 $19,446,170.90CO 002103

01/nov./2019 (P08643) GD Compra : 2104 Factura: A2154, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,307.00 $19,451,477.90CO 002104

01/nov./2019 (P08646) GD Compra : 2105 Factura: A2156, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$377.00 $19,451,854.90CO 002105

01/nov./2019 (P08649) GD Compra : 2106 Factura: A2157, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$20,445.00 $19,472,299.90CO 002106

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,311.80 $19,475,611.70CO 002107

01/nov./2019 (P08655) GD Compra : 2108 Factura: A2164, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$870.00 $19,476,481.70CO 002108

01/nov./2019 (P08658) GD Compra : 2109 Factura: A2170, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$591.60 $19,477,073.30CO 002109

01/nov./2019 (P08661) GD Compra : 2110 Factura: A2171, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $19,477,142.90CO 002110

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$15,822.40 $19,492,965.30CO 002111

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,011.20 $19,497,976.50CO 002112

01/nov./2019 (P08670) GD Compra : 2113 Factura: A2175, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,450.00 $19,499,426.50CO 002113

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,267.88 $19,500,694.38CO 002114

01/nov./2019 (P08676) GD Compra : 2115 Factura: A2183, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$6,496.00 $19,507,190.38CO 002115

01/nov./2019 (P08679) GD Compra : 2116 Factura: A2185, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,865.20 $19,510,055.58CO 002116

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,621.60 $19,512,677.18CO 002117

01/nov./2019 (P08772) GD Compra : 2141 Factura: AAA11640, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$12,600.04 $19,525,277.22CO 002141

01/nov./2019 (P08775) GD Compra : 2142 Factura: AAA1E750, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$392.14 $19,525,669.36CO 002142

01/nov./2019 (P08778) GD Compra : 2143 Factura: AAA18258, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$758.57 $19,526,427.93CO 002143
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01/nov./2019 (P08781) GD Compra : 2144 Factura: AAA182D0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,247.14 $19,527,675.07CO 002144

01/nov./2019 (P08787) GD Compra : 2145 Factura: AAA12826, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$225.01 $19,527,900.08CO 002145

01/nov./2019 (P08796) GD Compra : 2148 Factura: AAA144F3, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,902.80 $19,529,802.88CO 002148

01/nov./2019 (P08916) GD Compra : 2182 Factura: A5677, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$5,104.00 $19,534,906.88CO 002182

01/nov./2019 (P08919) GD Compra : 2183 Factura: A5678, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$13,920.00 $19,548,826.88CO 002183

01/nov./2019 (P08922) GD Compra : 2184 Factura: A5689, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,315.20 $19,553,142.08CO 002184

01/nov./2019 (P08925) GD Compra : 2185 Factura: 226, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,508.00 $19,554,650.08CO 002185

01/nov./2019 (P08973) GD Compra : 2201 Factura: C44973F6, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,248.00 $19,557,898.08CO 002201

01/nov./2019 (P08994) GD Compra : 2208 Factura: 1395B9AF, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$5,800.00 $19,563,698.08CO 002208

01/nov./2019 (P09051) GD Compra : 2226 Factura: B4356, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,284.00 $19,567,982.08CO 002226

01/nov./2019 (P09758) GD Compra : 2433 Factura: 178CFDI, 23 JESUS PADRON
VAZQUEZ

$11,600.00 $19,579,582.08CO 002433

01/nov./2019 (P09770) GD Compra : 2437 Factura: 128, 706 JUANA MARIBEL
GONZALEZ MENDEZ

$5,800.00 $19,585,382.08CO 002437

01/nov./2019 (P09773) GD Compra : 2438 Factura: S605, 692 EL HERALDO COMPAÑIA
EDITORIAL DE MEXICO,S.A.DE C.V.

$7,540.00 $19,592,922.08CO 002438

02/nov./2019 (P08790) GD Compra : 2146 Factura: AAA196FD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$342.02 $19,593,264.10CO 002146

02/nov./2019 (P08793) GD Compra : 2147 Factura: AAA19F22, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,304.30 $19,596,568.40CO 002147

02/nov./2019 (P08799) GD Compra : 2149 Factura: AAA12070, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$988.59 $19,597,556.99CO 002149

02/nov./2019 (P08802) GD Compra : 2150 Factura: AAA1DC28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,849.43 $19,601,406.42CO 002150

02/nov./2019 (P08805) GD Compra : 2151 Factura: AAA1C766, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,712.87 $19,604,119.29CO 002151

02/nov./2019 (P08808) GD Compra : 2152 Factura: AAA1E8D1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$385.72 $19,604,505.01CO 002152

02/nov./2019 (P08811) GD Compra : 2153 Factura: AAA1A2B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,408.60 $19,609,913.61CO 002153

02/nov./2019 (P08814) GD Compra : 2154 Factura: AAA1A7A6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$719.98 $19,610,633.59CO 002154

02/nov./2019 (P08817) GD Compra : 2155 Factura: AAA18E8B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,192.68 $19,614,826.27CO 002155

03/nov./2019 (P08307) GD Compra : 2044 Factura: 00995, 611 CARLOS GOMEZ
SERRATO

$42,804.00 $19,657,630.27CO 002044

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,012.38 $19,660,642.65CO 002156

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,881.71 $19,665,524.36CO 002157
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03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,088.33 $19,668,612.69CO 002158

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,411.94 $19,673,024.63CO 002159

03/nov./2019 (P09111) GD Compra : 2243 Factura: 66, 529 JOSE ANTONIO MEZA ROJO $11,600.00 $19,684,624.63CO 002243

04/nov./2019 (C01671) F-A6454 $779,040.00 $20,463,664.63GP 000459

04/nov./2019 (C01671) F-A6454 $779,040.00 $19,684,624.63GP 000459

04/nov./2019 (C01672) F-A5270 $8,928.01 $19,693,552.64GP 000460

04/nov./2019 (C01672) F-A5270 $8,928.01 $19,684,624.63GP 000460

04/nov./2019 (P08286) GD Compra : 2037 Factura: B5347, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$264.00 $19,684,888.63CO 002037

04/nov./2019 (C01673) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 784

$264.00 $19,684,624.63PA 000784

04/nov./2019 (P08289) GD Compra : 2038 Factura: B5364, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,169.60 $19,686,794.23CO 002038

04/nov./2019 (C01674) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 785

$2,169.60 $19,684,624.63PA 000785

04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$7,446.00 $19,692,070.63CO 002039

04/nov./2019 (C01675) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 786

$7,446.00 $19,684,624.63PA 000786

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$9,612.00 $19,694,236.63CO 002040

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$9,612.00 $19,684,624.63PA 000787

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$22,101.10 $19,706,725.73CO 002041

04/nov./2019 (C01677) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 788

$22,101.09 $19,684,624.64PA 000788

04/nov./2019 (C01677) DIFERENCIA DE PAGO DE FACTURA B5363 $0.03 $19,684,624.61PA 000788

04/nov./2019 (C01725) F-AAA16D96 $3,821.04 $19,688,445.65GP 000493

04/nov./2019 (C01725) F-AAA16D96 $3,821.04 $19,684,624.61GP 000493

04/nov./2019 (P08442) GD Compra : 2056 Factura: 928170800217, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,402.00 $19,686,026.61CO 002056

04/nov./2019 (C01726) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 803 $1,402.00 $19,684,624.61PA 000803

04/nov./2019 (P08445) GD Compra : 2057 Factura: 928050600176, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$207.00 $19,684,831.61CO 002057

04/nov./2019 (C01727) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 804 $207.00 $19,684,624.61PA 000804

04/nov./2019 (P08448) GD Compra : 2058 Factura: 928061000669, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,634.00 $19,686,258.61CO 002058
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04/nov./2019 (C01728) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 805 $1,634.00 $19,684,624.61PA 000805

04/nov./2019 (P08451) GD Compra : 2059 Factura: 928181200254, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$157.00 $19,684,781.61CO 002059

04/nov./2019 (C01729) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 806 $157.00 $19,684,624.61PA 000806

04/nov./2019 (P08463) GD Compra : 2062 Factura: 819BF04F, 700 CIA PERIODISTICA
DEL SOL DE SAN LUIS POTOSI,S.A.DE C.V.

$17,400.00 $19,702,024.61CO 002062

04/nov./2019 (P08556) GD Compra : 2081 Factura: MR2973, 704 MARISA RIOS $11,600.00 $19,713,624.61CO 002081

04/nov./2019 (C01783) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $19,718,624.61000000

04/nov./2019 (C01783) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $19,713,624.61000000

04/nov./2019 (P09066) GD Compra : 2230 Factura: B5350, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$180.00 $19,713,804.61CO 002230

04/nov./2019 (P09076) GD Compra : 2233 Factura: B5351, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,050.01 $19,717,854.62CO 002233

04/nov./2019 (P09084) GD Compra : 2236 Factura: B5356, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$624.00 $19,718,478.62CO 002236

04/nov./2019 (P09092) GD Compra : 2237 Factura: B5358, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$468.00 $19,718,946.62CO 002237

04/nov./2019 (P09197) GD Compra : 2256 Factura: 15F, 705 CANDY ANAHI TORRES
GONZALEZ

$5,800.00 $19,724,746.62CO 002256

04/nov./2019 (P09246) GD Compra : 2270 Factura: AAA1F84B, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$4,050.00 $19,728,796.62CO 002270

04/nov./2019 (P09752) GD Compra : 2431 Factura: 1820, 564 CONSULTORES AVALUOS
Y ASESORIA TECNICA S.C.

$58,000.00 $19,786,796.62CO 002431

05/nov./2019 (D00971) Movimiento Directo Automático $7,212.20 $19,794,008.82000000

05/nov./2019 (D00971) Movimiento Directo Automático $7,212.20 $19,786,796.62000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444 $43,504.32 $19,830,300.94000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $43,504.32 $19,873,805.26000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $43,504.32 $19,830,300.94000000

05/nov./2019 (D00974) F-MA17446 $9,028.64 $19,839,329.58000000

05/nov./2019 (D00974) Movimiento Directo Automático $9,028.64 $19,848,358.22000000

05/nov./2019 (D00974) Movimiento Directo Automático $9,028.64 $19,839,329.58000000

05/nov./2019 (D00975) F-MA17445 $5,945.40 $19,845,274.98000000

05/nov./2019 (C01645) GP MARIA DE LOURDES MONREAL CASTRO, Folio Pago: 773 $69,368.00 $19,775,906.98PA 000773

05/nov./2019 (P08457) GD Compra : 2060 Factura: 928050300121, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$19,861.00 $19,795,767.98CO 002060
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05/nov./2019 (C01731) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 807 $19,861.00 $19,775,906.98PA 000807

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $11,653.36 $19,764,253.62PA 000808

05/nov./2019 (P08697) GD Compra : 2119 Factura: A2193, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,917.40 $19,767,171.02CO 002119

05/nov./2019 (P08700) GD Compra : 2120 Factura: A2194, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,354.88 $19,768,525.90CO 002120

05/nov./2019 (P08703) GD Compra : 2121 Factura: A2195, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$174.00 $19,768,699.90CO 002121

05/nov./2019 (P08706) GD Compra : 2122 Factura: A2196, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,075.00 $19,773,774.90CO 002122

05/nov./2019 (P08709) GD Compra : 2123 Factura: A2197, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$278.40 $19,774,053.30CO 002123

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,949.48 $19,777,002.78CO 002160

05/nov./2019 (P08844) GD Compra : 2161 Factura: AAA19A38, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$359.99 $19,777,362.77CO 002161

05/nov./2019 (P08847) GD Compra : 2162 Factura: AAA1556D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,779.43 $19,779,142.20CO 002162

05/nov./2019 (P08850) GD Compra : 2163 Factura: AAA1E7BE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,940.15 $19,781,082.35CO 002163

05/nov./2019 (P09114) GD Compra : 2244 Factura: 67, 529 JOSE ANTONIO MEZA ROJO $11,600.00 $19,792,682.35CO 002244

05/nov./2019 (P09279) GD Compra : 2281 Factura: 526, 332 LUIS DANIEL LOPEZ
MARTINEZ

$290,000.00 $20,082,682.35CO 002281

05/nov./2019 (P09755) GD Compra : 2432 Factura: 366, 545 FRANCISCO JAVIER
CARRILLO RODRIGUEZ

$63,800.00 $20,146,482.35CO 002432

06/nov./2019 (D00972) Movimiento Directo Automático $15,138.00 $20,161,620.35000000

06/nov./2019 (D00972) Movimiento Directo Automático $15,138.00 $20,146,482.35000000

06/nov./2019 (D00976) F-MA17549 $800.00 $20,147,282.35000000

06/nov./2019 (D00977) F-MA17557 $6,243.33 $20,153,525.68000000

06/nov./2019 (D00978) F-MA17550 $10,183.46 $20,163,709.14000000

06/nov./2019 (D00978) Movimiento Directo Automático $10,183.46 $20,173,892.60000000

06/nov./2019 (D00978) Movimiento Directo Automático $10,183.46 $20,163,709.14000000

06/nov./2019 (D00979) F-MA17552 $1,112.03 $20,164,821.17000000

06/nov./2019 (D00979) Movimiento Directo Automático $1,112.03 $20,165,933.20000000

06/nov./2019 (D00979) Movimiento Directo Automático $1,112.03 $20,164,821.17000000

06/nov./2019 (D00980) F-MA17555 $3,560.69 $20,168,381.86000000
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06/nov./2019 (D00980) Movimiento Directo Automático $3,560.69 $20,171,942.55000000

06/nov./2019 (D00980) Movimiento Directo Automático $3,560.69 $20,168,381.86000000

06/nov./2019 (D00981) F-MA17556 $8,518.37 $20,176,900.23000000

06/nov./2019 (D00981) Movimiento Directo Automático $8,518.37 $20,185,418.60000000

06/nov./2019 (D00981) Movimiento Directo Automático $8,518.37 $20,176,900.23000000

06/nov./2019 (D00983) F-MA17551 $32,014.42 $20,208,914.65000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $32,014.42 $20,240,929.07000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $32,014.42 $20,208,914.65000000

06/nov./2019 (D00984) F-MA17553 $7,703.36 $20,216,618.01000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $7,703.36 $20,224,321.37000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $7,703.36 $20,216,618.01000000

06/nov./2019 (D00985) F-MA17554 $800.00 $20,217,418.01000000

06/nov./2019 (D00985) Movimiento Directo Automático $800.00 $20,218,218.01000000

06/nov./2019 (D00985) Movimiento Directo Automático $800.00 $20,217,418.01000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558 $59,745.93 $20,277,163.94000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $59,745.93 $20,336,909.87000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $59,745.93 $20,277,163.94000000

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$50,264.85 $20,327,428.79CO 002027

06/nov./2019 (C01647) DIFERENCIA DE PAGO DE FACTURA B5446 TRANSFERENCIA
DEL 06/11/19

$0.03 $20,327,428.76PA 000774

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$50,264.85 $20,277,163.91PA 000774

06/nov./2019 (C01649) GP AUTOMOTRIZ TANGAMANGA SA DE CV, Folio Pago: 775 $32,500.00 $20,244,663.91PA 000775

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$8,270.50 $20,252,934.41CO 002042

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$8,270.50 $20,244,663.91PA 000789

06/nov./2019 (C01678) DIFERENCIA DE PAGO FACTURA B5410 $0.01 $20,244,663.92PA 000789

06/nov./2019 (P08304) GD Compra : 2043 Factura: B5411, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,980.00 $20,246,643.92CO 002043
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06/nov./2019 (C01679) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 790

$1,980.00 $20,244,663.92PA 000790

06/nov./2019 (E00490) ANTICIPO AL PROVEEDOR MIGUEL ANTONIO ALARCON
AGUILAR;MATERIAL DE CONSTRUCCION

$2,436.00 $20,242,227.92000000

06/nov./2019 (P08460) GD Compra : 2061 Factura: A4852, 402 ISGE MEXICO, S. DE
R.L. DE C.V.

$5,208.40 $20,247,436.32CO 002061

06/nov./2019 (C01733) GP ISGE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 809 $5,208.40 $20,242,227.92PA 000809

06/nov./2019 (P08469) GD Compra : 2063 Factura: 60F2D932, 701 FEDERICO GABINO
CONTRERAS URBANO

$81,200.00 $20,323,427.92CO 002063

06/nov./2019 (P08502) GD Compra : 2073 Factura: DM270, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$6,902.00 $20,330,329.92CO 002073

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,685.56 $20,332,015.48CO 002164

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,085.47 $20,334,100.95CO 002165

06/nov./2019 (P08859) GD Compra : 2166 Factura: AAA15588, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$70.71 $20,334,171.66CO 002166

06/nov./2019 (P08865) GD Compra : 2167 Factura: AAA1DBDC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,030.72 $20,338,202.38CO 002167

06/nov./2019 (P09117) GD Compra : 2245 Factura: DM268, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$1,670.40 $20,339,872.78CO 002245

06/nov./2019 (P09238) GD Compra : 2267 Factura: DM269, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$1,809.60 $20,341,682.38CO 002267

07/nov./2019 (P08226) GD Compra : 2030 Factura: GEM000350, 696 GRUPO EITA
MULTISERVICIOS INDISTRIALES OPERATIVOS
ADMINISTRATIVOS,S.A.DE C.V.

$109,736.00 $20,451,418.38CO 002030

07/nov./2019 (C01734) GP CIA PERIODISTICA DEL SOL DE SAN LUIS POTOSI,S.A.DE
C.V., Folio Pago: 810

$17,400.00 $20,434,018.38PA 000810

07/nov./2019 (C01735) F-A2198 $5,359.20 $20,439,377.58GP 000495

07/nov./2019 (C01735) F-A2198 $5,359.20 $20,434,018.38GP 000495

07/nov./2019 (E00497) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $20,438,018.38000000

07/nov./2019 (E00497) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $20,434,018.38000000

07/nov./2019 (C01736) GP FEDERICO GABINO CONTRERAS URBANO, Folio Pago: 811 $81,200.00 $20,352,818.38PA 000811

07/nov./2019 (C01785) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $20,353,818.38000000

07/nov./2019 (C01785) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $20,352,818.38000000

07/nov./2019 (P08868) GD Compra : 2168 Factura: AAA12F1B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$248.13 $20,353,066.51CO 002168

07/nov./2019 (P08871) GD Compra : 2169 Factura: AAA1FAC8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,978.58 $20,359,045.09CO 002169

07/nov./2019 (P08961) GD Compra : 2197 Factura: 9F076A6A, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$4,640.00 $20,363,685.09CO 002197

07/nov./2019 (P08967) GD Compra : 2199 Factura: C64E1011, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$4,176.00 $20,367,861.09CO 002199
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07/nov./2019 (P08970) GD Compra : 2200 Factura: 43D3C8EF, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$65,690.80 $20,433,551.89CO 002200

07/nov./2019 (P09054) GD Compra : 2227 Factura: A-560, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,349.00 $20,434,900.89CO 002227

07/nov./2019 (P09057) GD Compra : 2228 Factura: A-561, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,119.94 $20,436,020.83CO 002228

07/nov./2019 (P09063) GD Compra : 2229 Factura: A-562, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,381.45 $20,437,402.28CO 002229

07/nov./2019 (P09069) GD Compra : 2231 Factura: A-563, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$559.97 $20,437,962.25CO 002231

07/nov./2019 (P09072) GD Compra : 2232 Factura: A-564, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $20,438,362.25CO 002232

07/nov./2019 (P09077) GD Compra : 2234 Factura: A-567, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$256.00 $20,438,618.25CO 002234

07/nov./2019 (P09081) GD Compra : 2235 Factura: A-568, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $20,439,018.25CO 002235

07/nov./2019 (P09120) GD Compra : 2246 Factura: DM271, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$2,842.00 $20,441,860.25CO 002246

07/nov./2019 (P09183) GD Compra : 2253 Factura: 545, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$7,121.24 $20,448,981.49CO 002253

07/nov./2019 (P09189) GD Compra : 2255 Factura: 546, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,192.40 $20,451,173.89CO 002255

07/nov./2019 (P09211) GD Compra : 2258 Factura: B806, 24 LUIS JAVIER FLORES
GARCIA

$1,165.80 $20,452,339.69CO 002258

08/nov./2019 (D00987) F-MA17759 $16,158.80 $20,468,498.49000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $16,158.80 $20,484,657.29000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $16,158.80 $20,468,498.49000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762 $53,758.06 $20,522,256.55000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $53,758.06 $20,576,014.61000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $53,758.06 $20,522,256.55000000

08/nov./2019 (D00989) F-MA17761 $10,760.80 $20,533,017.35000000

08/nov./2019 (D00989) Movimiento Directo Automático $10,760.80 $20,543,778.15000000

08/nov./2019 (D00989) Movimiento Directo Automático $10,760.80 $20,533,017.35000000

08/nov./2019 (D00990) F-MA17760 $6,600.00 $20,539,617.35000000

08/nov./2019 (C01650) GP CARLOS GOMEZ SERRANO, Folio Pago: 776 $53,500.36 $20,486,116.99PA 000776

08/nov./2019 (C01652) GP GRUPO EITA MULTISERVICIOS INDISTRIALES
OPERATIVOS ADMINISTRATIVOS,S.A.DE C.V., Folio Pago: 777

$109,736.00 $20,376,380.99PA 000777

08/nov./2019 (C01680) GP CARLOS GOMEZ SERRATO, Folio Pago: 791 $42,804.00 $20,333,576.99PA 000791
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08/nov./2019 (P08310) GD Compra : 2045 Factura: B5488, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,960.00 $20,337,536.99CO 002045

08/nov./2019 (C01681) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 792

$3,960.00 $20,333,576.99PA 000792

08/nov./2019 (P08472) GD Compra : 2064 Factura: 928180500696, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$970.00 $20,334,546.99CO 002064

08/nov./2019 (C01737) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 812 $970.00 $20,333,576.99PA 000812

08/nov./2019 (P08475) GD Compra : 2065 Factura: 928050300121, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$39,815.00 $20,373,391.99CO 002065

08/nov./2019 (C01738) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 813 $39,815.00 $20,333,576.99PA 000813

08/nov./2019 (P08478) GD Compra : 2066 Factura: 928890200012, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$9,953.00 $20,343,529.99CO 002066

08/nov./2019 (C01739) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 814 $9,953.00 $20,333,576.99PA 000814

08/nov./2019 (P08481) GD Compra : 2067 Factura: 928940100243, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,508.00 $20,336,084.99CO 002067

08/nov./2019 (C01740) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 815 $2,508.00 $20,333,576.99PA 000815

08/nov./2019 (P08484) GD Compra : 2068 Factura: 928891100208, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$360.00 $20,333,936.99CO 002068

08/nov./2019 (C01741) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 816 $360.00 $20,333,576.99PA 000816

08/nov./2019 (P08487) GD Compra : 2069 Factura: 928790900033, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$6,072.00 $20,339,648.99CO 002069

08/nov./2019 (C01742) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 817 $6,072.00 $20,333,576.99PA 000817

08/nov./2019 (P08490) GD Compra : 2070 Factura: 928850100082, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$24,468.00 $20,358,044.99CO 002070

08/nov./2019 (C01743) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 818 $24,468.00 $20,333,576.99PA 000818

08/nov./2019 (C01744) SERVICIO 928050500163 $3,920.00 $20,337,496.99GP 000496

08/nov./2019 (C01744) SERVICIO 928050500163 $3,920.00 $20,333,576.99GP 000496

08/nov./2019 (P08496) GD Compra : 2071 Factura: 928790700018, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$6,510.00 $20,340,086.99CO 002071

08/nov./2019 (C01745) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 819 $6,510.00 $20,333,576.99PA 000819

08/nov./2019 (P08499) GD Compra : 2072 Factura: 928881000213, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$302.00 $20,333,878.99CO 002072

08/nov./2019 (C01746) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 820 $302.00 $20,333,576.99PA 000820

08/nov./2019 (E00499) Movimiento Directo Automático $5,529.99 $20,339,106.98000000

08/nov./2019 (E00499) Movimiento Directo Automático $5,529.99 $20,333,576.99000000

08/nov./2019 (C01747) GP JOSE UBALDO MARTINEZ BANDA, Folio Pago: 821 $6,902.00 $20,326,674.99PA 000821



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

150 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

08/nov./2019 (P08505) GD Compra : 2074 Factura: 342042RT, 271 DALTON
AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V.

$4,706.00 $20,331,380.99CO 002074

08/nov./2019 (C01748) GP DALTON AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 822 $4,706.00 $20,326,674.99PA 000822

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,881.71 $20,331,556.70CO 002170

08/nov./2019 (P08877) GD Compra : 2171 Factura: AAA1B7EB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,933.56 $20,337,490.26CO 002171

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,698.42 $20,339,188.68CO 002172

10/nov./2019 (P08886) GD Compra : 2173 Factura: AAA17DAE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$374.14 $20,339,562.82CO 002173

10/nov./2019 (P08889) GD Compra : 2174 Factura: AAA1092A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$434.61 $20,339,997.43CO 002174

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$13,755.63 $20,353,753.06CO 002175

10/nov./2019 (P08976) GD Compra : 2202 Factura: 7AEDE2F4, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$1,809.60 $20,355,562.66CO 002202

10/nov./2019 (P08979) GD Compra : 2203 Factura: F8A6CDEF, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$2,436.00 $20,357,998.66CO 002203

10/nov./2019 (P08982) GD Compra : 2204 Factura: 45087A3A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$43,268.00 $20,401,266.66CO 002204

10/nov./2019 (P08985) GD Compra : 2205 Factura: 30BBEB45, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,809.60 $20,403,076.26CO 002205

10/nov./2019 (P08988) GD Compra : 2206 Factura: EDAEE293, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$7,540.00 $20,410,616.26CO 002206

10/nov./2019 (P08991) GD Compra : 2207 Factura: 05B07A70, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,784.00 $20,413,400.26CO 002207

11/nov./2019 (D00991) F-MA17864 $6,300.00 $20,419,700.26000000

11/nov./2019 (D00992) F-MA17861 $300.00 $20,420,000.26000000

11/nov./2019 (D00992) Movimiento Directo Automático $300.00 $20,420,300.26000000

11/nov./2019 (D00992) Movimiento Directo Automático $300.00 $20,420,000.26000000

11/nov./2019 (D00993) F-MA17865 $9,211.86 $20,429,212.12000000

11/nov./2019 (D00993) Movimiento Directo Automático $9,211.86 $20,438,423.98000000

11/nov./2019 (D00993) Movimiento Directo Automático $9,211.86 $20,429,212.12000000

11/nov./2019 (D00994) F-MA17862 $19,093.06 $20,448,305.18000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $19,093.06 $20,467,398.24000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $19,093.06 $20,448,305.18000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866 $59,243.06 $20,507,548.24000000
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11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $59,243.06 $20,566,791.30000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $59,243.06 $20,507,548.24000000

11/nov./2019 (C01750) GP LUIS JAVIER FLORES GARCIA, Folio Pago: 823 $2,853.60 $20,504,694.64PA 000823

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $5,999.72 $20,510,694.36000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $1,066.98 $20,511,761.34000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $5,999.72 $20,505,761.62000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $1,066.98 $20,504,694.64000000

11/nov./2019 (P08712) GD Compra : 2124 Factura: A2199, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$684.40 $20,505,379.04CO 002124

11/nov./2019 (P08715) GD Compra : 2125 Factura: A2200, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,798.00 $20,507,177.04CO 002125

11/nov./2019 (P08718) GD Compra : 2126 Factura: A2201, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,296.80 $20,509,473.84CO 002126

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,292.24 $20,510,766.08CO 002127

11/nov./2019 (P08724) GD Compra : 2128 Factura: A2207, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,043.76 $20,514,809.84CO 002128

11/nov./2019 (P08895) GD Compra : 2176 Factura: AAA1DDE8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$920.56 $20,515,730.40CO 002176

11/nov./2019 (P08964) GD Compra : 2198 Factura: B29A336D, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$6,542.40 $20,522,272.80CO 002198

11/nov./2019 (P09039) GD Compra : 2222 Factura: 793, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$696.00 $20,522,968.80CO 002222

11/nov./2019 (P09096) GD Compra : 2238 Factura: A-570, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$779.97 $20,523,748.77CO 002238

11/nov./2019 (P09099) GD Compra : 2239 Factura: A-571, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$979.99 $20,524,728.76CO 002239

11/nov./2019 (P09102) GD Compra : 2240 Factura: 6D6EEF49, 358 CHRISTIAN
ALVARADO ROCHA

$1,160.00 $20,525,888.76CO 002240

11/nov./2019 (P09124) GD Compra : 2247 Factura: A-572, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,370.00 $20,527,258.76CO 002247

11/nov./2019 (P09129) GD Compra : 2248 Factura: A-573, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$280.93 $20,527,539.69CO 002248

11/nov./2019 (P09135) GD Compra : 2249 Factura: A-574, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,409.97 $20,528,949.66CO 002249

11/nov./2019 (P09141) GD Compra : 2250 Factura: A-575, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,363.68 $20,530,313.34CO 002250

12/nov./2019 (D00996) F-MA17967 $2,000.00 $20,532,313.34000000

12/nov./2019 (D00996) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $20,534,313.34000000

12/nov./2019 (D00996) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $20,532,313.34000000
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12/nov./2019 (D00997) F-MA17969 $800.00 $20,533,113.34000000

12/nov./2019 (D00997) Movimiento Directo Automático $800.00 $20,533,913.34000000

12/nov./2019 (D00997) Movimiento Directo Automático $800.00 $20,533,113.34000000

12/nov./2019 (D00998) F-MA17968 $2,190.25 $20,535,303.59000000

12/nov./2019 (D00998) Movimiento Directo Automático $2,190.25 $20,537,493.84000000

12/nov./2019 (D00998) Movimiento Directo Automático $2,190.25 $20,535,303.59000000

12/nov./2019 (D00999) F-MA17970 $8,631.15 $20,543,934.74000000

12/nov./2019 (D00999) Movimiento Directo Automático $8,631.15 $20,552,565.89000000

12/nov./2019 (D00999) Movimiento Directo Automático $8,631.15 $20,543,934.74000000

12/nov./2019 (P08247) GD Compra : 2035 Factura: AAA1EAEF, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$7,198.00 $20,551,132.74CO 002035

12/nov./2019 (C01751) F-A2203 $5,887.00 $20,557,019.74GP 000498

12/nov./2019 (C01751) F-A2203 $5,887.00 $20,551,132.74GP 000498

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $6,762.80 $20,544,369.94PA 000824

12/nov./2019 (P09036) GD Compra : 2221 Factura: 792, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$9,338.00 $20,553,707.94CO 002221

12/nov./2019 (P09105) GD Compra : 2241 Factura: 17CE1243, 358 CHRISTIAN
ALVARADO ROCHA

$4,500.00 $20,558,207.94CO 002241

12/nov./2019 (P09108) GD Compra : 2242 Factura: 53BFBA8B, 358 CHRISTIAN
ALVARADO ROCHA

$522.00 $20,558,729.94CO 002242

12/nov./2019 (P09165) GD Compra : 2251 Factura: CC956236, 600 OMAR JAVIER
GALLEGOS RODRIGUEZ

$17,400.00 $20,576,129.94CO 002251

12/nov./2019 (P09171) GD Compra : 2252 Factura: A201, 600 OMAR JAVIER
GALLEGOS RODRIGUEZ

$17,400.00 $20,593,529.94CO 002252

12/nov./2019 (P09186) GD Compra : 2254 Factura: A-585, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,285.00 $20,594,814.94CO 002254

12/nov./2019 (P09213) GD Compra : 2259 Factura: A-590, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,368.00 $20,596,182.94CO 002259

12/nov./2019 (P09216) GD Compra : 2260 Factura: A-591, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$275.89 $20,596,458.83CO 002260

12/nov./2019 (P09219) GD Compra : 2261 Factura: A-592, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$783.99 $20,597,242.82CO 002261

12/nov./2019 (P09222) GD Compra : 2262 Factura: A-593, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$507.97 $20,597,750.79CO 002262

12/nov./2019 (P09225) GD Compra : 2263 Factura: A-594, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$294.99 $20,598,045.78CO 002263

12/nov./2019 (P09228) GD Compra : 2264 Factura: A-595, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$600.00 $20,598,645.78CO 002264
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12/nov./2019 (P09231) GD Compra : 2265 Factura: A-596, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,551.98 $20,600,197.76CO 002265

12/nov./2019 (P09234) GD Compra : 2266 Factura: A-597, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,193.91 $20,601,391.67CO 002266

12/nov./2019 (P09240) GD Compra : 2268 Factura: A-598, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$5,683.55 $20,607,075.22CO 002268

12/nov./2019 (P09243) GD Compra : 2269 Factura: A-599, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$600.00 $20,607,675.22CO 002269

12/nov./2019 (P09249) GD Compra : 2271 Factura: A-600, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,110.95 $20,610,786.17CO 002271

12/nov./2019 (P09252) GD Compra : 2272 Factura: A-601, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$945.97 $20,611,732.14CO 002272

12/nov./2019 (P09255) GD Compra : 2273 Factura: A-602, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,348.93 $20,615,081.07CO 002273

12/nov./2019 (P09258) GD Compra : 2274 Factura: A-603, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$5,069.86 $20,620,150.93CO 002274

12/nov./2019 (P09261) GD Compra : 2275 Factura: A-604, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,418.34 $20,621,569.27CO 002275

12/nov./2019 (P09264) GD Compra : 2276 Factura: A605, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,205.98 $20,623,775.25CO 002276

12/nov./2019 (P09267) GD Compra : 2277 Factura: A606, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$599.99 $20,624,375.24CO 002277

12/nov./2019 (P09270) GD Compra : 2278 Factura: A607, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$735.99 $20,625,111.23CO 002278

12/nov./2019 (P09273) GD Compra : 2279 Factura: A608, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,617.97 $20,627,729.20CO 002279

12/nov./2019 (P09277) GD Compra : 2280 Factura: A609, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$5,543.99 $20,633,273.19CO 002280

12/nov./2019 (P09282) GD Compra : 2282 Factura: A610, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$616.94 $20,633,890.13CO 002282

12/nov./2019 (P09285) GD Compra : 2283 Factura: A611, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,379.98 $20,635,270.11CO 002283

12/nov./2019 (P09288) GD Compra : 2284 Factura: A612, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$4,646.00 $20,639,916.11CO 002284

12/nov./2019 (P09291) GD Compra : 2285 Factura: A613, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,599.94 $20,643,516.05CO 002285

12/nov./2019 (P09294) GD Compra : 2286 Factura: A614, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$4,695.97 $20,648,212.02CO 002286

12/nov./2019 (P09297) GD Compra : 2287 Factura: A615, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$759.99 $20,648,972.01CO 002287

12/nov./2019 (P09300) GD Compra : 2288 Factura: A616, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,808.00 $20,651,780.01CO 002288

12/nov./2019 (P09303) GD Compra : 2289 Factura: A617, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,471.00 $20,653,251.01CO 002289

12/nov./2019 (P09306) GD Compra : 2290 Factura: A618, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$311.98 $20,653,562.99CO 002290

12/nov./2019 (P09309) GD Compra : 2291 Factura: A619, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$759.99 $20,654,322.98CO 002291

12/nov./2019 (P09312) GD Compra : 2292 Factura: A620, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$646.99 $20,654,969.97CO 002292
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12/nov./2019 (P09315) GD Compra : 2293 Factura: A621, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,584.00 $20,656,553.97CO 002293

12/nov./2019 (P09318) GD Compra : 2294 Factura: A622, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,144.00 $20,659,697.97CO 002294

12/nov./2019 (P09321) GD Compra : 2295 Factura: A623, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$719.99 $20,660,417.96CO 002295

12/nov./2019 (P09324) GD Compra : 2296 Factura: A624, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,235.69 $20,663,653.65CO 002296

12/nov./2019 (P09327) GD Compra : 2297 Factura: A625, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $20,664,133.65CO 002297

12/nov./2019 (P09330) GD Compra : 2298 Factura: A626, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$219.90 $20,664,353.55CO 002298

12/nov./2019 (P09333) GD Compra : 2299 Factura: A627, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $20,664,833.55CO 002299

12/nov./2019 (P09336) GD Compra : 2300 Factura: A-628, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$5,599.55 $20,670,433.10CO 002300

12/nov./2019 (P09339) GD Compra : 2301 Factura: A-629, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,936.93 $20,673,370.03CO 002301

12/nov./2019 (P09342) GD Compra : 2302 Factura: A-630, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $20,673,770.03CO 002302

12/nov./2019 (P09345) GD Compra : 2303 Factura: A-531, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$374.97 $20,674,145.00CO 002303

12/nov./2019 (P09348) GD Compra : 2304 Factura: A-632, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,235.00 $20,675,380.00CO 002304

12/nov./2019 (P09351) GD Compra : 2305 Factura: A-633, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$599.88 $20,675,979.88CO 002305

12/nov./2019 (P09354) GD Compra : 2306 Factura: A-635, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$202.99 $20,676,182.87CO 002306

12/nov./2019 (P09357) GD Compra : 2307 Factura: A-636, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,000.00 $20,677,182.87CO 002307

12/nov./2019 (P09360) GD Compra : 2308 Factura: A-637, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$655.00 $20,677,837.87CO 002308

12/nov./2019 (P09363) GD Compra : 2309 Factura: A-638, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$374.97 $20,678,212.84CO 002309

12/nov./2019 (P09366) GD Compra : 2310 Factura: A-639, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,319.99 $20,679,532.83CO 002310

12/nov./2019 (P09369) GD Compra : 2311 Factura: A-640, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$565.89 $20,680,098.72CO 002311

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$13,734.40 $20,693,833.12CO 002047

13/nov./2019 (P08322) GD Compra : 2048 Factura: A2205, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$35,559.80 $20,729,392.92CO 002048

13/nov./2019 (P08325) GD Compra : 2049 Factura: A2204, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$35,559.80 $20,764,952.72CO 002049

13/nov./2019 (P08418) GD Compra : 2054 Factura: 29, 699 EDUARDO DIAZ
TIZCAREÑO

$8,692.00 $20,773,644.72CO 002054

13/nov./2019 (P08421) GD Compra : 2055 Factura: 28, 699 EDUARDO DIAZ
TIZCAREÑO

$8,692.00 $20,782,336.72CO 002055

13/nov./2019 (P08901) GD Compra : 2177 Factura: AAA14C99, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,028.57 $20,783,365.29CO 002177
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13/nov./2019 (P08904) GD Compra : 2178 Factura: AAA1C391, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$542.57 $20,783,907.86CO 002178

13/nov./2019 (P08907) GD Compra : 2179 Factura: AAA14568, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,128.85 $20,785,036.71CO 002179

13/nov./2019 (P09372) GD Compra : 2312 Factura: A-641, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,331.98 $20,786,368.69CO 002312

13/nov./2019 (P09375) GD Compra : 2313 Factura: A-642, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$4,261.00 $20,790,629.69CO 002313

13/nov./2019 (P09378) GD Compra : 2314 Factura: A-643, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$720.00 $20,791,349.69CO 002314

13/nov./2019 (P09381) GD Compra : 2315 Factura: A-644, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,413.92 $20,792,763.61CO 002315

13/nov./2019 (P09390) GD Compra : 2316 Factura: A-645, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $20,793,243.61CO 002316

13/nov./2019 (P09393) GD Compra : 2317 Factura: A-646, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,027.99 $20,795,271.60CO 002317

13/nov./2019 (P09396) GD Compra : 2318 Factura: A-647, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,137.89 $20,798,409.49CO 002318

13/nov./2019 (P09399) GD Compra : 2319 Factura: A-648, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,175.96 $20,799,585.45CO 002319

13/nov./2019 (P09402) GD Compra : 2320 Factura: A-649, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$316.00 $20,799,901.45CO 002320

13/nov./2019 (P09405) GD Compra : 2321 Factura: A-650, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,599.99 $20,801,501.44CO 002321

13/nov./2019 (P09408) GD Compra : 2322 Factura: A-651, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,956.00 $20,803,457.44CO 002322

13/nov./2019 (P09411) GD Compra : 2323 Factura: A-652, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,199.99 $20,804,657.43CO 002323

13/nov./2019 (P09414) GD Compra : 2324 Factura: A-653, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$742.97 $20,805,400.40CO 002324

13/nov./2019 (P09417) GD Compra : 2325 Factura: A-654, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,328.85 $20,808,729.25CO 002325

13/nov./2019 (P09420) GD Compra : 2326 Factura: A-655, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$581.00 $20,809,310.25CO 002326

13/nov./2019 (P09423) GD Compra : 2327 Factura: A-656, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$495.99 $20,809,806.24CO 002327

13/nov./2019 (P09435) GD Compra : 2328 Factura: A-659, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,320.00 $20,811,126.24CO 002328

13/nov./2019 (P09438) GD Compra : 2329 Factura: A-660, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$966.96 $20,812,093.20CO 002329

13/nov./2019 (P09441) GD Compra : 2330 Factura: A-661, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$388.98 $20,812,482.18CO 002330

13/nov./2019 (P09444) GD Compra : 2331 Factura: A-662, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$863.95 $20,813,346.13CO 002331

14/nov./2019 (P08238) GD Compra : 2032 Factura: 128A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$57,609.45 $20,870,955.58CO 002032

14/nov./2019 (P08241) GD Compra : 2033 Factura: 129A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$57,609.45 $20,928,565.03CO 002033

14/nov./2019 (P08244) GD Compra : 2034 Factura: AAA1AE49, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$10,034.00 $20,938,599.03CO 002034
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14/nov./2019 (P08250) GD Compra : 2036 Factura: AAA171A9, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$6,380.00 $20,944,979.03CO 002036

14/nov./2019 (P08313) GD Compra : 2046 Factura: B5559, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$8,718.01 $20,953,697.04CO 002046

14/nov./2019 (C01682) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 793

$8,718.01 $20,944,979.03PA 000793

14/nov./2019 (C01682) DIFERENCIA DE PAGO FACTURA B5559 $0.01 $20,944,979.04PA 000793

14/nov./2019 (C01683) F-B5560 $8,160.00 $20,953,139.04GP 000461

14/nov./2019 (C01683) F-B5560 $8,160.00 $20,944,979.04GP 000461

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $13,734.40 $20,931,244.64PA 000794

14/nov./2019 (C01685) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 795 $35,559.80 $20,895,684.84PA 000795

14/nov./2019 (C01686) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 796 $35,559.80 $20,860,125.04PA 000796

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$13,241.40 $20,873,366.44CO 002129

14/nov./2019 (P08928) GD Compra : 2186 Factura: 227, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $20,873,598.44CO 002186

14/nov./2019 (P08931) GD Compra : 2187 Factura: 228, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $20,873,830.44CO 002187

14/nov./2019 (P08934) GD Compra : 2188 Factura: 229, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$6,925.20 $20,880,755.64CO 002188

14/nov./2019 (P08937) GD Compra : 2189 Factura: 230, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $20,880,987.64CO 002189

14/nov./2019 (P08997) GD Compra : 2209 Factura: F18BA1AB, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$4,988.00 $20,885,975.64CO 002209

14/nov./2019 (P09000) GD Compra : 2210 Factura: 8FEF2746, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$19,488.00 $20,905,463.64CO 002210

14/nov./2019 (P09003) GD Compra : 2211 Factura: 7AB5D890, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$18,966.00 $20,924,429.64CO 002211

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$19,975.19 $20,944,404.83CO 002212

14/nov./2019 (P09009) GD Compra : 2213 Factura: 652D2461, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$9,755.60 $20,954,160.43CO 002213

14/nov./2019 (P09456) GD Compra : 2333 Factura: A663, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,464.91 $20,957,625.34CO 002333

14/nov./2019 (P09459) GD Compra : 2334 Factura: A664, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,113.92 $20,958,739.26CO 002334

14/nov./2019 (P09462) GD Compra : 2335 Factura: A665, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$599.99 $20,959,339.25CO 002335

14/nov./2019 (P09465) GD Compra : 2336 Factura: A666, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,463.91 $20,961,803.16CO 002336

14/nov./2019 (P09468) GD Compra : 2337 Factura: 667, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,679.98 $20,963,483.14CO 002337

14/nov./2019 (P09471) GD Compra : 2338 Factura: A668, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,696.89 $20,966,180.03CO 002338



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

157 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

14/nov./2019 (P09474) GD Compra : 2339 Factura: A669, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$676.99 $20,966,857.02CO 002339

14/nov./2019 (P09477) GD Compra : 2340 Factura: A670, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$204.00 $20,967,061.02CO 002340

14/nov./2019 (P09481) GD Compra : 2341 Factura: A671, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,559.98 $20,968,621.00CO 002341

14/nov./2019 (P09484) GD Compra : 2342 Factura: A672, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,697.91 $20,971,318.91CO 002342

14/nov./2019 (P09487) GD Compra : 2343 Factura: A673, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$817.97 $20,972,136.88CO 002343

14/nov./2019 (P09490) GD Compra : 2344 Factura: A674, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,199.98 $20,975,336.86CO 002344

14/nov./2019 (P09493) GD Compra : 2345 Factura: A675, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,600.91 $20,977,937.77CO 002345

14/nov./2019 (P09497) GD Compra : 2346 Factura: A675, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$599.99 $20,978,537.76CO 002346

14/nov./2019 (P09500) GD Compra : 2347 Factura: A677, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$841.71 $20,979,379.47CO 002347

14/nov./2019 (P09503) GD Compra : 2348 Factura: A678, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,399.87 $20,980,779.34CO 002348

14/nov./2019 (P09506) GD Compra : 2349 Factura: A679, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$4,355.86 $20,985,135.20CO 002349

14/nov./2019 (P09509) GD Compra : 2350 Factura: A680, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,714.88 $20,986,850.08CO 002350

15/nov./2019 (D01000) F-MA18132 $6,237.98 $20,993,088.06000000

15/nov./2019 (D01001) F-MA18189 $6,557.03 $20,999,645.09000000

15/nov./2019 (D01002) F-MA18137 $7,260.63 $21,006,905.72000000

15/nov./2019 (D01002) Movimiento Directo Automático $7,260.63 $21,014,166.35000000

15/nov./2019 (D01002) Movimiento Directo Automático $7,260.63 $21,006,905.72000000

15/nov./2019 (D01003) F-MA18186 $1,301.74 $21,008,207.46000000

15/nov./2019 (D01003) Movimiento Directo Automático $1,301.74 $21,009,509.20000000

15/nov./2019 (D01003) Movimiento Directo Automático $1,301.74 $21,008,207.46000000

15/nov./2019 (D01004) F-MA18188 $7,885.21 $21,016,092.67000000

15/nov./2019 (D01004) Movimiento Directo Automático $7,885.21 $21,023,977.88000000

15/nov./2019 (D01004) Movimiento Directo Automático $7,885.21 $21,016,092.67000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141 $53,666.98 $21,069,759.65000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $53,666.98 $21,123,426.63000000
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15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $53,666.98 $21,069,759.65000000

15/nov./2019 (D01008) F-MA18187 $15,309.09 $21,085,068.74000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $15,309.09 $21,100,377.83000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $15,309.09 $21,085,068.74000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190 $52,698.03 $21,137,766.77000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $52,698.03 $21,190,464.80000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $52,698.03 $21,137,766.77000000

15/nov./2019 (P08529) GD Compra : 2078 Factura: 47070VSC, 526 VEHICULOS
AUTOMOTRICES POTOSINOS,A.DE C.V.

$6,163.75 $21,143,930.52CO 002078

15/nov./2019 (C01755) GP VEHICULOS AUTOMOTRICES POTOSINOS,A.DE C.V., Folio
Pago: 825

$6,163.75 $21,137,766.77PA 000825

15/nov./2019 (P08631) GD Compra : 2100 Factura: A2149, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,616.80 $21,142,383.57CO 002100

15/nov./2019 (E00525) ANTICIPO AL PROVEEDOR GRUPO TORRES CORZO
AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS,S.A.DE C.V.

$4,254.70 $21,138,128.87000000

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$11,512.32 $21,149,641.19CO 002180

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,141.31 $21,153,782.50CO 002181

15/nov./2019 (P08940) GD Compra : 2190 Factura: 231, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,392.00 $21,155,174.50CO 002190

15/nov./2019 (P08943) GD Compra : 2191 Factura: 232, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$4,825.60 $21,160,000.10CO 002191

15/nov./2019 (P08946) GD Compra : 2192 Factura: 233, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$696.00 $21,160,696.10CO 002192

15/nov./2019 (P08949) GD Compra : 2193 Factura: 234, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$6,032.00 $21,166,728.10CO 002193

15/nov./2019 (P08952) GD Compra : 2194 Factura: 235, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,712.00 $21,170,440.10CO 002194

15/nov./2019 (P08955) GD Compra : 2195 Factura: 236, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$371.20 $21,170,811.30CO 002195

15/nov./2019 (P08958) GD Compra : 2196 Factura: 237, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $21,171,043.30CO 002196

15/nov./2019 (P09015) GD Compra : 2214 Factura: 435ED590, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$5,075.00 $21,176,118.30CO 002214

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$18,519.40 $21,194,637.70CO 002215

15/nov./2019 (P09021) GD Compra : 2216 Factura: 8D29E9F2, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$7,371.80 $21,202,009.50CO 002216

15/nov./2019 (P09024) GD Compra : 2217 Factura: CF685CB1, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$2,366.40 $21,204,375.90CO 002217

15/nov./2019 (P09027) GD Compra : 2218 Factura: 80D6070A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,315.20 $21,208,691.10CO 002218
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15/nov./2019 (P09030) GD Compra : 2219 Factura: 90B2060D, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,575.20 $21,211,266.30CO 002219

15/nov./2019 (P09033) GD Compra : 2220 Factura: D97E46A5, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$14,558.00 $21,225,824.30CO 002220

15/nov./2019 (P09512) GD Compra : 2351 Factura: A681, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$735.99 $21,226,560.29CO 002351

15/nov./2019 (P09515) GD Compra : 2352 Factura: A682, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$550.34 $21,227,110.63CO 002352

15/nov./2019 (P09518) GD Compra : 2353 Factura: A683, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,199.99 $21,228,310.62CO 002353

15/nov./2019 (P09521) GD Compra : 2354 Factura: A684, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$605.94 $21,228,916.56CO 002354

15/nov./2019 (P09524) GD Compra : 2355 Factura: A685, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,079.98 $21,229,996.54CO 002355

15/nov./2019 (P09527) GD Compra : 2356 Factura: A686, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$879.94 $21,230,876.48CO 002356

15/nov./2019 (P09530) GD Compra : 2357 Factura: A687, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,168.92 $21,232,045.40CO 002357

15/nov./2019 (P09533) GD Compra : 2358 Factura: A688, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $21,232,285.40CO 002358

15/nov./2019 (P09536) GD Compra : 2359 Factura: A689, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $21,232,525.40CO 002359

15/nov./2019 (P09539) GD Compra : 2360 Factura: A690, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$6,725.12 $21,239,250.52CO 002360

15/nov./2019 (P09542) GD Compra : 2361 Factura: A691, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$454.97 $21,239,705.49CO 002361

15/nov./2019 (P09545) GD Compra : 2362 Factura: A-692, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$681.11 $21,240,386.60CO 002362

16/nov./2019 (D01011) F-MA18197 $23,734.38 $21,264,120.98000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $23,734.38 $21,287,855.36000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $23,734.38 $21,264,120.98000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334 $63,735.53 $21,327,856.51000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $63,735.53 $21,391,592.04000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $63,735.53 $21,327,856.51000000

19/nov./2019 (D01013) F-MA18336 $1,200.00 $21,329,056.51000000

19/nov./2019 (D01013) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $21,330,256.51000000

19/nov./2019 (D01013) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $21,329,056.51000000

19/nov./2019 (D01014) F-MA18337 $1,526.19 $21,330,582.70000000

19/nov./2019 (D01014) Movimiento Directo Automático $1,526.19 $21,332,108.89000000
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19/nov./2019 (D01014) Movimiento Directo Automático $1,526.19 $21,330,582.70000000

19/nov./2019 (D01015) F-MA18331 $12,388.19 $21,342,970.89000000

19/nov./2019 (D01015) Movimiento Directo Automático $12,388.19 $21,355,359.08000000

19/nov./2019 (D01015) Movimiento Directo Automático $12,388.19 $21,342,970.89000000

19/nov./2019 (D01016) F-MA18338 $5,697.75 $21,348,668.64000000

19/nov./2019 (D01016) Movimiento Directo Automático $5,697.75 $21,354,366.39000000

19/nov./2019 (D01016) Movimiento Directo Automático $5,697.75 $21,348,668.64000000

19/nov./2019 (D01017) F-MA18332 $6,299.82 $21,354,968.46000000

19/nov./2019 (P08235) GD Compra : 2031 Factura: B5561, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$13,029.60 $21,367,998.06CO 002031

19/nov./2019 (C01655) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 778

$13,029.60 $21,354,968.46PA 000778

19/nov./2019 (C01656) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 779 $57,609.45 $21,297,359.01PA 000779

19/nov./2019 (C01657) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 780 $57,609.45 $21,239,749.56PA 000780

19/nov./2019 (C01756) F-3378 $7,500.00 $21,247,249.56GP 000501

19/nov./2019 (C01756) F-3378 $7,500.00 $21,239,749.56GP 000501

19/nov./2019 (C01757) GP LAURA ADRIANA GONZALEZ GOMEZ, Folio Pago: 826 $7,497.00 $21,232,252.56PA 000826

19/nov./2019 (C01758) F-175 $7,450.00 $21,239,702.56GP 000502

19/nov./2019 (C01758) F-175 $7,450.00 $21,232,252.56GP 000502

19/nov./2019 (C01759) F-175 -$7,450.00 $21,224,802.56GP 000502

19/nov./2019 (C01759) F-175 -$7,450.00 $21,232,252.56GP 000502

19/nov./2019 (C01761) F-A5473 $7,905.00 $21,240,157.56GP 000504

19/nov./2019 (C01761) F-A5473 $7,905.00 $21,232,252.56GP 000504

19/nov./2019 (P08553) GD Compra : 2080 Factura: FO77942, 703 ELECTRONICA
CHESSAL,S.A.DE C.V.

$5,380.01 $21,237,632.57CO 002080

19/nov./2019 (C01762) GP ELECTRONICA CHESSAL,S.A.DE C.V., Folio Pago: 827 $5,380.01 $21,232,252.56PA 000827

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $200.00 $21,232,452.56000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $5,836.00 $21,238,288.56000000
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19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $4,840.00 $21,243,128.56000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $21,244,478.56000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $200.00 $21,244,278.56000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $5,836.00 $21,238,442.56000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $4,840.00 $21,233,602.56000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $21,232,252.56000000

19/nov./2019 (P09042) GD Compra : 2223 Factura: 837, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$4,176.00 $21,236,428.56CO 002223

19/nov./2019 (P09045) GD Compra : 2224 Factura: 838, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,670.40 $21,238,098.96CO 002224

19/nov./2019 (P09048) GD Compra : 2225 Factura: 839, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$3,294.40 $21,241,393.36CO 002225

19/nov./2019 (P09548) GD Compra : 2363 Factura: A-693, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $21,241,633.36CO 002363

19/nov./2019 (P09551) GD Compra : 2364 Factura: A-694, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,789.99 $21,243,423.35CO 002364

19/nov./2019 (P09554) GD Compra : 2365 Factura: A-695, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$988.88 $21,244,412.23CO 002365

19/nov./2019 (P09557) GD Compra : 2366 Factura: A-696, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,608.88 $21,248,021.11CO 002366

19/nov./2019 (P09560) GD Compra : 2367 Factura: A-697, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$337.94 $21,248,359.05CO 002367

19/nov./2019 (P09563) GD Compra : 2368 Factura: A-698, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$258.95 $21,248,618.00CO 002368

19/nov./2019 (P09566) GD Compra : 2369 Factura: A-699, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,012.94 $21,249,630.94CO 002369

19/nov./2019 (P09569) GD Compra : 2370 Factura: A-700, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$329.97 $21,249,960.91CO 002370

19/nov./2019 (P09572) GD Compra : 2371 Factura: A-701, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$264.95 $21,250,225.86CO 002371

19/nov./2019 (P09575) GD Compra : 2372 Factura: A-702, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,936.89 $21,253,162.75CO 002372

19/nov./2019 (P09578) GD Compra : 2373 Factura: A-703, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,240.91 $21,255,403.66CO 002373

19/nov./2019 (P09581) GD Compra : 2374 Factura: A-704, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$19,690.88 $21,275,094.54CO 002374

19/nov./2019 (P09583) GD Compra : 2375 Factura: A-705, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$790.34 $21,275,884.88CO 002375

19/nov./2019 (P09587) GD Compra : 2376 Factura: A-706, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $21,276,364.88CO 002376

19/nov./2019 (P09590) GD Compra : 2377 Factura: A-707, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $21,276,604.88CO 002377

19/nov./2019 (P09593) GD Compra : 2378 Factura: A-708, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$615.31 $21,277,220.19CO 002378
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19/nov./2019 (P09596) GD Compra : 2379 Factura: A-709, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$329.97 $21,277,550.16CO 002379

19/nov./2019 (P09599) GD Compra : 2380 Factura: A-710, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,951.71 $21,279,501.87CO 002380

19/nov./2019 (P09602) GD Compra : 2381 Factura: A-711, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,399.92 $21,281,901.79CO 002381

19/nov./2019 (P09605) GD Compra : 2382 Factura: A-712, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$185.00 $21,282,086.79CO 002382

19/nov./2019 (P09608) GD Compra : 2383 Factura: A-713, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,399.98 $21,284,486.77CO 002383

19/nov./2019 (P09611) GD Compra : 2384 Factura: A-715, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,410.96 $21,286,897.73CO 002384

19/nov./2019 (P09614) GD Compra : 2385 Factura: A-716, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,920.00 $21,288,817.73CO 002385

19/nov./2019 (P09617) GD Compra : 2386 Factura: A-717, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,117.89 $21,289,935.62CO 002386

19/nov./2019 (P09620) GD Compra : 2387 Factura: A-718, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$227.17 $21,290,162.79CO 002387

19/nov./2019 (P09623) GD Compra : 2388 Factura: A-719, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$845.98 $21,291,008.77CO 002388

20/nov./2019 (D01018) F-MA18401 $4,060.18 $21,295,068.95000000

20/nov./2019 (D01019) F-MA18402 $8,547.84 $21,303,616.79000000

20/nov./2019 (D01019) Movimiento Directo Automático $8,547.84 $21,312,164.63000000

20/nov./2019 (D01019) Movimiento Directo Automático $8,547.84 $21,303,616.79000000

20/nov./2019 (D01020) F-MA18400 $12,409.27 $21,316,026.06000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $12,409.27 $21,328,435.33000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $12,409.27 $21,316,026.06000000

20/nov./2019 (P09447) GD Compra : 2332 Factura: 185CFDI, 23 JESUS PADRON
VAZQUEZ

$17,400.00 $21,333,426.06CO 002332

20/nov./2019 (P09626) GD Compra : 2389 Factura: A-720, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$829.39 $21,334,255.45CO 002389

20/nov./2019 (P09629) GD Compra : 2390 Factura: A-721, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.83 $21,334,615.28CO 002390

20/nov./2019 (P09632) GD Compra : 2391 Factura: A-722, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$735.99 $21,335,351.27CO 002391

20/nov./2019 (P09635) GD Compra : 2392 Factura: A-723, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,079.99 $21,336,431.26CO 002392

20/nov./2019 (P09638) GD Compra : 2393 Factura: A-725, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,792.89 $21,338,224.15CO 002393

20/nov./2019 (P09641) GD Compra : 2394 Factura: A-726, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$930.97 $21,339,155.12CO 002394

20/nov./2019 (P09644) GD Compra : 2395 Factura: A-727, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,240.00 $21,340,395.12CO 002395
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20/nov./2019 (P09647) GD Compra : 2396 Factura: A-730, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$931.99 $21,341,327.11CO 002396

20/nov./2019 (P09650) GD Compra : 2397 Factura: A-731, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,011.91 $21,342,339.02CO 002397

20/nov./2019 (P09653) GD Compra : 2398 Factura: A-732, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,582.99 $21,343,922.01CO 002398

20/nov./2019 (P09656) GD Compra : 2399 Factura: A-733, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,106.79 $21,345,028.80CO 002399

20/nov./2019 (P09659) GD Compra : 2400 Factura: A-734, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,616.99 $21,346,645.79CO 002400

20/nov./2019 (P09662) GD Compra : 2401 Factura: A-735, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,591.20 $21,350,236.99CO 002401

20/nov./2019 (P09665) GD Compra : 2402 Factura: A-736, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,583.94 $21,351,820.93CO 002402

20/nov./2019 (P09668) GD Compra : 2403 Factura: A-737, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$914.38 $21,352,735.31CO 002403

20/nov./2019 (P09671) GD Compra : 2404 Factura: A-738, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,279.99 $21,354,015.30CO 002404

20/nov./2019 (P09674) GD Compra : 2405 Factura: A-739, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$569.99 $21,354,585.29CO 002405

20/nov./2019 (P09677) GD Compra : 2406 Factura: A-740, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$263.93 $21,354,849.22CO 002406

20/nov./2019 (P09680) GD Compra : 2407 Factura: A-741, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$7,714.36 $21,362,563.58CO 002407

20/nov./2019 (P09683) GD Compra : 2408 Factura: A-742, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$442.96 $21,363,006.54CO 002408

20/nov./2019 (P09686) GD Compra : 2409 Factura: A-743, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$853.97 $21,363,860.51CO 002409

20/nov./2019 (P09689) GD Compra : 2410 Factura: A-744, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,814.93 $21,366,675.44CO 002410

20/nov./2019 (P09692) GD Compra : 2411 Factura: A-745, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$347.96 $21,367,023.40CO 002411

20/nov./2019 (P09695) GD Compra : 2412 Factura: A-746, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$186.99 $21,367,210.39CO 002412

20/nov./2019 (P09698) GD Compra : 2413 Factura: A-747, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $21,367,610.39CO 002413

20/nov./2019 (P09701) GD Compra : 2414 Factura: A-748, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,538.00 $21,370,148.39CO 002414

20/nov./2019 (P09704) GD Compra : 2415 Factura: A-749, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,982.67 $21,372,131.06CO 002415

20/nov./2019 (P09707) GD Compra : 2416 Factura: A-750, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,050.00 $21,373,181.06CO 002416

20/nov./2019 (P09710) GD Compra : 2417 Factura: A-751, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,553.56 $21,374,734.62CO 002417

20/nov./2019 (P09713) GD Compra : 2418 Factura: A-752, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,024.95 $21,375,759.57CO 002418

20/nov./2019 (P09716) GD Compra : 2419 Factura: A-753, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$999.92 $21,376,759.49CO 002419

20/nov./2019 (P09719) GD Compra : 2420 Factura: A-754, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$451.98 $21,377,211.47CO 002420



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

164 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

20/nov./2019 (P09722) GD Compra : 2421 Factura: A-755, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$474.97 $21,377,686.44CO 002421

20/nov./2019 (P09725) GD Compra : 2422 Factura: A-756, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,783.89 $21,379,470.33CO 002422

20/nov./2019 (P09728) GD Compra : 2423 Factura: A-757, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,105.94 $21,380,576.27CO 002423

20/nov./2019 (P09731) GD Compra : 2424 Factura: A-758, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$540.98 $21,381,117.25CO 002424

20/nov./2019 (P09734) GD Compra : 2425 Factura: A759, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$514.85 $21,381,632.10CO 002425

20/nov./2019 (P09737) GD Compra : 2426 Factura: A760, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,559.98 $21,383,192.08CO 002426

20/nov./2019 (P09740) GD Compra : 2427 Factura: A761, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,851.89 $21,386,043.97CO 002427

20/nov./2019 (P09743) GD Compra : 2428 Factura: A762, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$335.22 $21,386,379.19CO 002428

20/nov./2019 (P09746) GD Compra : 2429 Factura: A763, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,199.44 $21,387,578.63CO 002429

20/nov./2019 (P09749) GD Compra : 2430 Factura: A764, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$215.98 $21,387,794.61CO 002430

20/nov./2019 (P09761) GD Compra : 2434 Factura: A-765, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$180.97 $21,387,975.58CO 002434

20/nov./2019 (P09764) GD Compra : 2435 Factura: A-766, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $21,388,215.58CO 002435

20/nov./2019 (P09767) GD Compra : 2436 Factura: A-767, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,779.74 $21,391,995.32CO 002436

21/nov./2019 (C01658) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 781 $10,034.00 $21,381,961.32PA 000781

21/nov./2019 (C01659) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 782 $7,198.00 $21,374,763.32PA 000782

21/nov./2019 (P08328) GD Compra : 2050 Factura: B5574, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$6,616.56 $21,381,379.88CO 002050

21/nov./2019 (C01687) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 797

$6,616.56 $21,374,763.32PA 000797

21/nov./2019 (C01688) F-AAA1D41D $5,568.00 $21,380,331.32GP 000462

21/nov./2019 (C01688) F-AAA1D41D $5,568.00 $21,374,763.32GP 000462

21/nov./2019 (P08334) GD Compra : 2051 Factura: B5573, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,845.75 $21,378,609.07CO 002051

21/nov./2019 (C01689) DIFERENCIA DE PAGO FACTURA B5573 $0.01 $21,378,609.06PA 000798

21/nov./2019 (C01689) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 798

$3,845.75 $21,374,763.31PA 000798

21/nov./2019 (C01690) F-A6498 $404,921.08 $21,779,684.39GP 000463

21/nov./2019 (C01690) F-A6498 $404,921.08 $21,374,763.31GP 000463

21/nov./2019 (C01691) F-AAA1E74E $5,220.00 $21,379,983.31GP 000464
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21/nov./2019 (C01691) F-AAA1E74E $5,220.00 $21,374,763.31GP 000464

21/nov./2019 (C01692) F-A5472 $3,585.01 $21,378,348.32GP 000465

21/nov./2019 (C01692) F-A5472 $3,585.01 $21,374,763.31GP 000465

21/nov./2019 (C01718) GP EDUARDO DIAZ TIZCAREÑO, Folio Pago: 801 $8,692.00 $21,366,071.31PA 000801

21/nov./2019 (C01719) GP EDUARDO DIAZ TIZCAREÑO, Folio Pago: 802 $8,692.00 $21,357,379.31PA 000802

21/nov./2019 (E00516) Movimiento Directo Automático $10,269.10 $21,367,648.41000000

21/nov./2019 (E00516) Movimiento Directo Automático $10,269.10 $21,357,379.31000000

21/nov./2019 (C01763) GP MARISA RIOS, Folio Pago: 828 $11,600.00 $21,345,779.31PA 000828

21/nov./2019 (P08562) GD Compra : 2082 Factura: 1425, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$27,260.00 $21,373,039.31CO 002082

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,824.60 $21,375,863.91CO 002130

21/nov./2019 (P08733) GD Compra : 2131 Factura: A2210, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,756.00 $21,380,619.91CO 002131

21/nov./2019 (P08757) GD Compra : 2139 Factura: A2162, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$9,065.40 $21,389,685.31CO 002139

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620 $55,431.71 $21,445,117.02000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $55,431.71 $21,500,548.73000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $55,431.71 $21,445,117.02000000

22/nov./2019 (D01022) F-MA18619 $1,799.82 $21,446,916.84000000

22/nov./2019 (C01660) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 783 $6,380.00 $21,440,536.84PA 000783

22/nov./2019 (C01765) GP LUIS FERNANDO HUERTA GRIMALDO, Folio Pago: 829 $27,260.00 $21,413,276.84PA 000829

22/nov./2019 (P08736) GD Compra : 2132 Factura: A2214, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,294.40 $21,416,571.24CO 002132

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$8,415.80 $21,424,987.04CO 002133

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $299.50 $21,425,286.54000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $4,354.62 $21,429,641.16000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $2,899.00 $21,432,540.16000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $299.50 $21,432,240.66000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $4,354.62 $21,427,886.04000000
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22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $2,899.00 $21,424,987.04000000

23/nov./2019 (D01023) F-MA18635 $1,100.00 $21,426,087.04000000

23/nov./2019 (D01024) F-MA18637 $12,672.94 $21,438,759.98000000

23/nov./2019 (D01024) Movimiento Directo Automático $12,672.94 $21,451,432.92000000

23/nov./2019 (D01024) Movimiento Directo Automático $12,672.94 $21,438,759.98000000

23/nov./2019 (D01027) F-MA18636 $15,971.45 $21,454,731.43000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $15,971.45 $21,470,702.88000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $15,971.45 $21,454,731.43000000

24/nov./2019 (D01031) F-MA18780 $2,639.77 $21,457,371.20000000

24/nov./2019 (D01031) Movimiento Directo Automático $2,639.77 $21,460,010.97000000

24/nov./2019 (D01031) Movimiento Directo Automático $2,639.77 $21,457,371.20000000

24/nov./2019 (P08760) GD Compra : 2140 Factura: A2177, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$7,934.40 $21,465,305.60CO 002140

25/nov./2019 (D01028) F-MA18700 $36,196.55 $21,501,502.15000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $36,196.55 $21,537,698.70000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $36,196.55 $21,501,502.15000000

25/nov./2019 (P08742) GD Compra : 2134 Factura: A2218, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,035.80 $21,503,537.95CO 002134

25/nov./2019 (P08745) GD Compra : 2135 Factura: A2219, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$278.40 $21,503,816.35CO 002135

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,484.72 $21,506,301.07CO 002136

25/nov./2019 (P09204) GD Compra : 2257 Factura: A2217, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$359.60 $21,506,660.67CO 002257

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777 $61,549.02 $21,568,209.69000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $61,549.02 $21,629,758.71000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $61,549.02 $21,568,209.69000000

26/nov./2019 (D01030) F-MA18777 $3,054.24 $21,571,263.93000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $3,054.24 $21,574,318.17000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $3,054.24 $21,571,263.93000000
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26/nov./2019 (D01032) F-MA18775 $8,599.30 $21,579,863.23000000

26/nov./2019 (D01032) Movimiento Directo Automático $8,599.30 $21,588,462.53000000

26/nov./2019 (D01032) Movimiento Directo Automático $8,599.30 $21,579,863.23000000

26/nov./2019 (D01033) F-MA18779 $6,405.19 $21,586,268.42000000

26/nov./2019 (D01033) Movimiento Directo Automático $6,405.19 $21,592,673.61000000

26/nov./2019 (D01033) Movimiento Directo Automático $6,405.19 $21,586,268.42000000

26/nov./2019 (D01034) F-MA18781 $1,670.24 $21,587,938.66000000

26/nov./2019 (D01034) Movimiento Directo Automático $1,670.24 $21,589,608.90000000

26/nov./2019 (D01034) Movimiento Directo Automático $1,670.24 $21,587,938.66000000

26/nov./2019 (D01035) F-MA18776 $6,299.92 $21,594,238.58000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático $577,551.00 $22,171,789.58000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático $577,551.00 $21,594,238.58000000

26/nov./2019 (E00488) Movimiento Directo Automático $3,965.03 $21,598,203.61000000

26/nov./2019 (E00488) Movimiento Directo Automático $3,965.03 $21,594,238.58000000

26/nov./2019 (C01693) F-BM3336 $779,040.00 $22,373,278.58GP 000466

26/nov./2019 (C01693) F-BM3336 $779,040.00 $21,594,238.58GP 000466

26/nov./2019 (P08568) GD Compra : 2083 Factura: A535055, 577 HERRERA MOTORS,
S.A.DE C.V.

$5,775.00 $21,600,013.58CO 002083

26/nov./2019 (C01767) GP HERRERA MOTORS, S.A.DE C.V., Folio Pago: 830 $5,775.00 $21,594,238.58PA 000830

26/nov./2019 (P08571) GD Compra : 2084 Factura: A535056, 577 HERRERA MOTORS,
S.A.DE C.V.

$4,620.00 $21,598,858.58CO 002084

26/nov./2019 (C01768) GP HERRERA MOTORS, S.A.DE C.V., Folio Pago: 831 $4,620.00 $21,594,238.58PA 000831

26/nov./2019 (P08754) GD Compra : 2138 Factura: A2228, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$66,781.20 $21,661,019.78CO 002138

27/nov./2019 (D01036) F-MA18840 $6,299.75 $21,667,319.53000000

27/nov./2019 (D01037) F-MA18839 $8,219.94 $21,675,539.47000000

27/nov./2019 (D01037) Movimiento Directo Automático $8,219.94 $21,683,759.41000000

27/nov./2019 (D01037) Movimiento Directo Automático $8,219.94 $21,675,539.47000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

168 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841 $55,602.64 $21,731,142.11000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $55,602.64 $21,786,744.75000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $55,602.64 $21,731,142.11000000

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$29,678.60 $21,760,820.71CO 002052

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $29,678.60 $21,731,142.11PA 000799

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$22,219.80 $21,753,361.91CO 002053

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $22,219.80 $21,731,142.11PA 000800

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$12,713.60 $21,718,428.51PA 000832

27/nov./2019 (C01770) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 833

$696.00 $21,717,732.51PA 000833

27/nov./2019 (C01771) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 834

$2,238.80 $21,715,493.71PA 000834

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$3,343.35 $21,712,150.36PA 000835

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$22,443.68 $21,689,706.68PA 000836

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$30,728.40 $21,720,435.08CO 002137

28/nov./2019 (D01039) F-MA18875 $14,514.39 $21,734,949.47000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $14,514.39 $21,749,463.86000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $14,514.39 $21,734,949.47000000

28/nov./2019 (D01040) F-MA18874 $2,186.48 $21,737,135.95000000

28/nov./2019 (D01040) Movimiento Directo Automático $2,186.48 $21,739,322.43000000

28/nov./2019 (D01040) Movimiento Directo Automático $2,186.48 $21,737,135.95000000

28/nov./2019 (P08688) GD Compra : 2118 Factura: 1435, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$9,396.58 $21,746,532.53CO 002118

28/nov./2019 (P09776) GD Compra : 2439 Factura: A1605, 561 AUDIO ONE ,S.A.DE C.V. $376,111.44 $22,122,643.97CO 002439

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $290,562.00 $22,413,205.97000000

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $290,562.00 $22,122,643.97000000

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $69,980.48 $22,052,663.49PA 000837

29/nov./2019 (C01775) F-490 Y 493 $4,013.60 $22,056,677.09GP 000507
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29/nov./2019 (C01775) F-490 Y 493 $4,013.60 $22,052,663.49GP 000507

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $96,234.65 $21,956,428.84PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $16,007.14 $21,940,421.70PA 000838

29/nov./2019 (E00523) ANTICIPO AL PROVEEDOR EITA MULTISERVICIOS
INDUSTRIALES OPERATIVOS ADMINISTRATIVOS,S.A.DE C.V.

$4,872.00 $21,935,549.70000000

29/nov./2019 (E00524) ANTICIPO AL PROVEEDOR EITA MULTISERVICIOS
INDUSTRIALES OPERATIVOS ADMINISTRATIVOS,S.A.DE C.V.

$105,201.79 $21,830,347.91000000

29/nov./2019 (C01778) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 839 $1,740.00 $21,828,607.91PA 000839

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $102,963.92 $21,725,643.99PA 000840

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $43,210.00 $21,682,433.99PA 000841

29/nov./2019 (C01782) GP LUIS FERNANDO HUERTA GRIMALDO, Folio Pago: 842 $9,396.58 $21,673,037.41PA 000842

30/nov./2019 (C01644) F-AAA10181 $3,821.04 $21,676,858.45GP 000444

30/nov./2019 (C01644) F-AAA10181 $3,821.04 $21,673,037.41GP 000444

30/nov./2019 (D01042) Movimiento Directo Automático $21,673,037.41000000

30/nov./2019 (D01042) Movimiento Directo Automático $21,673,037.41000000

30/nov./2019 (D01054) Movimiento Directo Automático -$95,920.00 $21,577,117.41000000

30/nov./2019 (D01054) Movimiento Directo Automático -$95,920.00 $21,673,037.41000000

30/nov./2019 (E00526) Movimiento Directo Automático $1,186.13 $21,674,223.54000000

30/nov./2019 (E00526) Movimiento Directo Automático $1,186.13 $21,673,037.41000000

30/nov./2019 (D01060) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA 176CFDI POR
DUPLICADO DEL PROVEEDOR JESUS PADRON
VAZQUEZ;SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOTS Y
COBERTURA DEL PRIMER INFORME DE GOBIENO DE LA
ADMINISTRACION 2018-2021

-$11,600.00 $21,661,437.41000000

30/nov./2019 (D01060) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA
172;TRANSMISION Y DIFUSION DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE
DEL PRESENTE AÑO DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS POR
EL H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE REYES DE ESTA
ADMINISTRACION 2018-202

-$17,400.00 $21,644,037.41000000

30/nov./2019 (E00529) Movimiento Directo Automático $250.56 $21,644,287.97000000

30/nov./2019 (E00529) Movimiento Directo Automático $250.56 $21,644,037.41000000

30/nov./2019 (E00530) Movimiento Directo Automático $320.16 $21,644,357.57000000

30/nov./2019 (E00530) Movimiento Directo Automático $320.16 $21,644,037.41000000
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30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $4,140.76 $21,648,178.17000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,827.00 $21,650,005.17000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $440.80 $21,650,445.97000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $21,651,795.97000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $4,140.76 $21,647,655.21000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,827.00 $21,645,828.21000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $440.80 $21,645,387.41000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $21,644,037.41000000

30/nov./2019 (E00531) Movimiento Directo Automático $174.00 $21,644,211.41000000

30/nov./2019 (E00531) Movimiento Directo Automático $174.00 $21,644,037.41000000

30/nov./2019 (E00532) Movimiento Directo Automático $174.00 $21,644,211.41000000

30/nov./2019 (E00532) Movimiento Directo Automático $174.00 $21,644,037.41000000

5,381,511.50SUBTOTAL (7) 7,913,349.32

TOTAL (8) 2531837.82
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Saldo Inicial $6,688,179.06

01/nov./2019 (P08214) GD Folio: 692 $287,118.56 $6,975,297.62GD 000692

04/nov./2019 (P08253) GD Folio: 696 $18,812.22 $6,994,109.84GD 000696

04/nov./2019 (C01661) GP Folio: 450 $18,812.22 $6,975,297.62GP 000450

04/nov./2019 (P08256) GD Folio: 697 $44,161.23 $7,019,458.85GD 000697

04/nov./2019 (C01662) GP Folio: 451 $44,161.23 $6,975,297.62GP 000451

04/nov./2019 (P08259) GD Folio: 698 $34,066.03 $7,009,363.65GD 000698

04/nov./2019 (C01664) GP Folio: 452 $34,066.03 $6,975,297.62GP 000452

05/nov./2019 (P08208) GD Folio: 691 $456,892.10 $7,432,189.72GD 000691

05/nov./2019 (C01646) GP Folio: 445 $456,892.10 $6,975,297.62GP 000445

06/nov./2019 (C01648) GP Folio: 446 $287,118.56 $6,688,179.06GP 000446

06/nov./2019 (E00487) Movimiento Directo Automático $53,753.85 $6,741,932.91000000

06/nov./2019 (E00487) Movimiento Directo Automático $53,753.85 $6,688,179.06000000

06/nov./2019 (P08262) GD Folio: 699 $331,166.39 $7,019,345.45GD 000699

06/nov./2019 (C01665) GP Folio: 453 $331,166.39 $6,688,179.06GP 000453

07/nov./2019 (P08223) GD Folio: 693 $382,032.08 $7,070,211.14GD 000693

07/nov./2019 (P08229) GD Folio: 694 $152,549.28 $7,222,760.42GD 000694

08/nov./2019 (C01651) GP Folio: 447 $382,032.08 $6,840,728.34GP 000447

08/nov./2019 (C01653) GP Folio: 448 $152,549.28 $6,688,179.06GP 000448

12/nov./2019 (P09779) GD Folio: 800 $1,274,642.68 $7,962,821.74GD 000800

12/nov./2019 (P09782) GD Folio: 801 $1,205,194.83 $9,168,016.57GD 000801

13/nov./2019 (P08232) GD Folio: 695 $477,103.44 $9,645,120.01GD 000695

14/nov./2019 (C01654) GP Folio: 449 $477,103.44 $9,168,016.57GP 000449

14/nov./2019 (P09453) GD Folio: 799 $420,700.23 $9,588,716.80GD 000799

15/nov./2019 (C01813) GP Folio: 517 $420,700.23 $9,168,016.57GP 000517
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19/nov./2019 (P08277) GD Folio: 704 $96,044.50 $9,264,061.07GD 000704

19/nov./2019 (C01670) GP Folio: 458 $96,044.50 $9,168,016.57GP 000458

27/nov./2019 (C01814) GP Folio: 518 $1,274,642.68 $7,893,373.89GP 000518

27/nov./2019 (C01814) DIFERENCIA DE FACTURA 729 CHEQUE 02 $369,148.56 $8,262,522.45GP 000518

27/nov./2019 (C01815) GP Folio: 519 $1,205,194.83 $7,057,327.62GP 000519

5,234,237.42SUBTOTAL (7) 5,603,385.98

TOTAL (8) 369148.56
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Saldo Inicial $806,098.78

01/nov./2019 (P08202) GD Folio: 690 $3,821.04 $809,919.82GD 000690

01/nov./2019 (P08283) GD Folio: 706 $8,928.01 $818,847.83GD 000706

01/nov./2019 (P08439) GD Folio: 739 $3,821.04 $822,668.87GD 000739

01/nov./2019 (P08454) GD Folio: 740 $66,500.00 $889,168.87GD 000740

01/nov./2019 (P08577) GD Folio: 754 $11,095.73 $900,264.60GD 000754

01/nov./2019 (P08580) GD Folio: 755 $15,120.04 $915,384.64GD 000755

01/nov./2019 (P08607) GD Folio: 756 $4,380.44 $919,765.08GD 000756

01/nov./2019 (P08613) GD Folio: 757 $12,600.04 $932,365.12GD 000757

01/nov./2019 (P08685) GD Folio: 758 $5,167.80 $937,532.92GD 000758

01/nov./2019 (P08763) GD Folio: 761 $6,890.40 $944,423.32GD 000761

01/nov./2019 (P08784) GD Folio: 764 $3,517.51 $947,940.83GD 000764

01/nov./2019 (P08832) GD Folio: 765 $530.97 $948,471.80GD 000765

01/nov./2019 (P08841) GD Folio: 767 $1,838.57 $950,310.37GD 000767

01/nov./2019 (P09087) GD Folio: 773 $6,154.56 $956,464.93GD 000773

02/nov./2019 (P08280) GD Folio: 705 $779,040.00 $1,735,504.93GD 000705

04/nov./2019 (C01671) GP Folio: 459 $779,040.00 $956,464.93GP 000459

04/nov./2019 (C01672) GP Folio: 460 $8,928.01 $947,536.92GP 000460

04/nov./2019 (C01725) GP Folio: 493 $3,821.04 $943,715.88GP 000493

04/nov./2019 (C01730) GP Folio: 494 $66,500.00 $877,215.88GP 000494

04/nov./2019 (C01784) Movimiento Directo Automático $11,500.00 $888,715.88000000

04/nov./2019 (C01784) Movimiento Directo Automático $11,500.00 $877,215.88000000

04/nov./2019 (P09060) GD Folio: 772 $888.00 $878,103.88GD 000772

05/nov./2019 (D00975) Movimiento Directo Automático $5,945.40 $884,049.28000000

05/nov./2019 (D00975) Movimiento Directo Automático $5,945.40 $878,103.88000000
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05/nov./2019 (P08838) GD Folio: 766 $3,078.02 $881,181.90GD 000766

05/nov./2019 (P09126) GD Folio: 775 $4,060.00 $885,241.90GD 000775

05/nov./2019 (P09132) GD Folio: 776 $4,060.00 $889,301.90GD 000776

05/nov./2019 (P09138) GD Folio: 777 $4,060.00 $893,361.90GD 000777

05/nov./2019 (P09145) GD Folio: 778 $4,060.00 $897,421.90GD 000778

05/nov./2019 (P09150) GD Folio: 780 $4,060.00 $901,481.90GD 000780

06/nov./2019 (D00976) Movimiento Directo Automático $800.00 $902,281.90000000

06/nov./2019 (D00976) Movimiento Directo Automático $800.00 $901,481.90000000

06/nov./2019 (D00977) Movimiento Directo Automático $6,243.33 $907,725.23000000

06/nov./2019 (D00977) Movimiento Directo Automático $6,243.33 $901,481.90000000

06/nov./2019 (P08862) GD Folio: 768 $1,568.56 $903,050.46GD 000768

07/nov./2019 (P08466) GD Folio: 741 $5,359.20 $908,409.66GD 000741

07/nov./2019 (C01735) GP Folio: 495 $5,359.20 $903,050.46GP 000495

07/nov./2019 (P09090) GD Folio: 774 $1,312.00 $904,362.46GD 000774

08/nov./2019 (D00990) Movimiento Directo Automático $6,600.00 $910,962.46000000

08/nov./2019 (D00990) Movimiento Directo Automático $6,600.00 $904,362.46000000

08/nov./2019 (P08493) GD Folio: 742 $3,920.00 $908,282.46GD 000742

08/nov./2019 (C01744) GP Folio: 496 $3,920.00 $904,362.46GP 000496

08/nov./2019 (P08508) GD Folio: 743 $6,138.72 $910,501.18GD 000743

08/nov./2019 (C01749) GP Folio: 497 $6,138.72 $904,362.46GP 000497

08/nov./2019 (P08880) GD Folio: 769 $17,204.16 $921,566.62GD 000769

11/nov./2019 (D00991) Movimiento Directo Automático $6,300.00 $927,866.62000000

11/nov./2019 (D00991) Movimiento Directo Automático $6,300.00 $921,566.62000000

11/nov./2019 (P08520) GD Folio: 744 $5,887.00 $927,453.62GD 000744

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $15,110.30 $942,563.92000000
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11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $15,110.30 $927,453.62000000

11/nov./2019 (P08691) GD Folio: 759 $90,912.71 $1,018,366.33GD 000759

11/nov./2019 (C01792) GP Folio: 510 $90,912.71 $927,453.62GP 000510

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $126,700.00 $1,054,153.62000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $1,060,153.62000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $126,700.00 $933,453.62000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $927,453.62000000

11/nov./2019 (C01794) Movimiento Directo Automático $19,000.00 $946,453.62000000

11/nov./2019 (C01794) Movimiento Directo Automático $19,000.00 $927,453.62000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $91,700.00 $1,019,153.62000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $60,500.00 $1,079,653.62000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $91,700.00 $987,953.62000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $60,500.00 $927,453.62000000

11/nov./2019 (P09153) GD Folio: 781 $723.94 $928,177.56GD 000781

11/nov./2019 (P09156) GD Folio: 782 $1,216.00 $929,393.56GD 000782

12/nov./2019 (C01751) GP Folio: 498 $5,887.00 $923,506.56GP 000498

12/nov./2019 (P09162) GD Folio: 784 $1,595.94 $925,102.50GD 000784

12/nov./2019 (P09168) GD Folio: 785 $1,774.41 $926,876.91GD 000785

12/nov./2019 (P09174) GD Folio: 786 $1,581.00 $928,457.91GD 000786

12/nov./2019 (P09177) GD Folio: 787 $1,380.97 $929,838.88GD 000787

12/nov./2019 (P09181) GD Folio: 788 $1,408.90 $931,247.78GD 000788

12/nov./2019 (P09195) GD Folio: 790 $2,493.96 $933,741.74GD 000790

12/nov./2019 (P09202) GD Folio: 791 $2,643.93 $936,385.67GD 000791

12/nov./2019 (P09207) GD Folio: 792 $1,837.97 $938,223.64GD 000792

13/nov./2019 (P08538) GD Folio: 748 $7,450.00 $945,673.64GD 000748
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13/nov./2019 (P08544) GD Folio: 749 $2,650.00 $948,323.64GD 000749

13/nov./2019 (P08547) GD Folio: 750 $4,800.00 $953,123.64GD 000750

13/nov./2019 (P08694) GD Folio: 760 $5,735.00 $958,858.64GD 000760

13/nov./2019 (C01796) GP Folio: 511 $5,735.00 $953,123.64GP 000511

13/nov./2019 (P08898) GD Folio: 770 $11,340.03 $964,463.67GD 000770

13/nov./2019 (P09426) GD Folio: 795 $1,574.00 $966,037.67GD 000795

13/nov./2019 (P09450) GD Folio: 798 $3,000.00 $969,037.67GD 000798

14/nov./2019 (P08316) GD Folio: 707 $8,160.00 $977,197.67GD 000707

14/nov./2019 (C01683) GP Folio: 461 $8,160.00 $969,037.67GP 000461

14/nov./2019 (P08523) GD Folio: 745 $170,000.00 $1,139,037.67GD 000745

14/nov./2019 (C01753) GP Folio: 499 $170,000.00 $969,037.67GP 000499

14/nov./2019 (P08526) GD Folio: 746 $3,132.00 $972,169.67GD 000746

14/nov./2019 (C01754) GP Folio: 500 $3,132.00 $969,037.67GP 000500

14/nov./2019 (P09012) GD Folio: 771 $4,988.00 $974,025.67GD 000771

15/nov./2019 (D01000) Movimiento Directo Automático $6,237.98 $980,263.65000000

15/nov./2019 (D01000) Movimiento Directo Automático $6,237.98 $974,025.67000000

15/nov./2019 (D01001) Movimiento Directo Automático $6,557.03 $980,582.70000000

15/nov./2019 (D01001) Movimiento Directo Automático $6,557.03 $974,025.67000000

15/nov./2019 (P08331) GD Folio: 708 $5,568.00 $979,593.67GD 000708

19/nov./2019 (D01017) Movimiento Directo Automático $6,299.82 $985,893.49000000

19/nov./2019 (D01017) Movimiento Directo Automático $6,299.82 $979,593.67000000

19/nov./2019 (P08337) GD Folio: 709 $404,921.08 $1,384,514.75GD 000709

19/nov./2019 (P08343) GD Folio: 711 $3,585.01 $1,388,099.76GD 000711

19/nov./2019 (P08532) GD Folio: 747 $7,500.00 $1,395,599.76GD 000747

19/nov./2019 (C01756) GP Folio: 501 $7,500.00 $1,388,099.76GP 000501
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19/nov./2019 (C01758) GP Folio: 502 $7,450.00 $1,380,649.76GP 000502

19/nov./2019 (C01759) GP Folio: 502 -$7,450.00 $1,388,099.76GP 000502

19/nov./2019 (P08541) Cancelación GD Folio: 748 -$7,450.00 $1,380,649.76GD 000748

19/nov./2019 (C01760) GP Folio: 503 $7,450.00 $1,373,199.76GP 000503

19/nov./2019 (P08550) GD Folio: 751 $7,905.00 $1,381,104.76GD 000751

19/nov./2019 (C01761) GP Folio: 504 $7,905.00 $1,373,199.76GP 000504

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $8,834.00 $1,382,033.76000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $1,383,533.76000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $8,834.00 $1,374,699.76000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $1,373,199.76000000

20/nov./2019 (D01018) Movimiento Directo Automático $4,060.18 $1,377,259.94000000

20/nov./2019 (D01018) Movimiento Directo Automático $4,060.18 $1,373,199.76000000

20/nov./2019 (P08340) GD Folio: 710 $5,220.00 $1,378,419.76GD 000710

21/nov./2019 (C01688) GP Folio: 462 $5,568.00 $1,372,851.76GP 000462

21/nov./2019 (C01690) GP Folio: 463 $404,921.08 $967,930.68GP 000463

21/nov./2019 (C01691) GP Folio: 464 $5,220.00 $962,710.68GP 000464

21/nov./2019 (C01692) GP Folio: 465 $3,585.01 $959,125.67GP 000465

21/nov./2019 (P08559) GD Folio: 752 $1,193.00 $960,318.67GD 000752

21/nov./2019 (C01764) GP Folio: 505 $1,193.00 $959,125.67GP 000505

22/nov./2019 (D01022) Movimiento Directo Automático $1,799.82 $960,925.49000000

22/nov./2019 (D01022) Movimiento Directo Automático $1,799.82 $959,125.67000000

22/nov./2019 (P08346) GD Folio: 712 $779,040.00 $1,738,165.67GD 000712

22/nov./2019 (P08349) GD Folio: 713 $667,520.00 $2,405,685.67GD 000713

22/nov./2019 (P08766) GD Folio: 762 $90,912.71 $2,496,598.38GD 000762

22/nov./2019 (C01799) GP Folio: 512 $90,912.71 $2,405,685.67GP 000512
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22/nov./2019 (P08769) GD Folio: 763 $5,735.00 $2,411,420.67GD 000763

22/nov./2019 (C01800) GP Folio: 513 $5,735.00 $2,405,685.67GP 000513

23/nov./2019 (D01023) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $2,406,785.67000000

23/nov./2019 (D01023) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $2,405,685.67000000

26/nov./2019 (D01035) Movimiento Directo Automático $6,299.92 $2,411,985.59000000

26/nov./2019 (D01035) Movimiento Directo Automático $6,299.92 $2,405,685.67000000

26/nov./2019 (C01693) GP Folio: 466 $779,040.00 $1,626,645.67GP 000466

26/nov./2019 (C01694) GP Folio: 467 $667,520.00 $959,125.67GP 000467

26/nov./2019 (P08565) GD Folio: 753 $170,000.00 $1,129,125.67GD 000753

26/nov./2019 (C01766) GP Folio: 506 $170,000.00 $959,125.67GP 000506

26/nov./2019 (C01806) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $969,125.67000000

26/nov./2019 (C01806) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $959,125.67000000

27/nov./2019 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,299.75 $965,425.42000000

27/nov./2019 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,299.75 $959,125.67000000

29/nov./2019 (C01775) GP Folio: 507 $4,013.60 $955,112.07GP 000507

29/nov./2019 (C01777) GP Folio: 508 $43,196.25 $911,915.82GP 000508

29/nov./2019 (C01780) GP Folio: 509 $5,167.80 $906,748.02GP 000509

30/nov./2019 (C01644) GP Folio: 444 $3,821.04 $902,926.98GP 000444

30/nov./2019 (P09147) GD Folio: 779 $1,018.98 $903,945.96GD 000779

30/nov./2019 (P09159) GD Folio: 783 $973.00 $904,918.96GD 000783

30/nov./2019 (P09192) GD Folio: 789 $1,081.00 $905,999.96GD 000789

30/nov./2019 (P09432) GD Folio: 797 $1,574.00 $907,573.96GD 000797

3,785,669.70SUBTOTAL (7) 3,887,144.88

TOTAL (8) 101475.18
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Saldo Inicial $4,749,119.45

01/nov./2019 (C01807) NOMINA 1ER Y 2DA QUINCENA DE OCTUBRE
2019;SEG.PUBLICA  MPAL.

$647.20 $4,749,766.65GP 000514

01/nov./2019 (C01807) NOMINA 1ER Y 2DA QUINCENA DE OCTUBRE
2019;SEG.PUBLICA  MPAL.

$454.85 $4,750,221.50GP 000514

05/nov./2019 (C01646) F-1849;CONST.CANCHA USOS MULTIPLES EN LA
ETV,FILOMENO MATA,LOC.LOMA DEL TEJOCOTE

$1,969.36 $4,752,190.86GP 000445

05/nov./2019 (C01646) F-1849;CONST.CANCHA USOS MULTIPLES EN LA
ETV,FILOMENO MATA,LOC.LOMA DEL TEJOCOTE

$787.75 $4,752,978.61GP 000445

06/nov./2019 (E00494) SALUD,NOMINA QUINCENAL 17 DEL 01 AL 15 DE
SEPTIEMBRE 2019

$870.96 $4,753,849.57000000

07/nov./2019 (E00498) NOMINA SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE NOVIEMBRE 2019 $9,765.75 $4,763,615.32000000

11/nov./2019 (E00500) PAGO DEL ISR DE RETENCIONES POR SALARIOS JULIO
2018;TESORERIA

$833,945.00 $3,929,670.32000000

14/nov./2019 (C01654) F-A198;EST.UNICA PAVI.CONCRETO HIDRAULICO CALLE
REFORMA,LOC.LAGUNA DE SAN VICENTE

$2,056.48 $3,931,726.80GP 000449

14/nov./2019 (C01654) F-A198;EST.UNICA PAVI.CONCRETO HIDRAULICO CALLE
REFORMA,LOC.LAGUNA DE SAN VICENTE

$822.59 $3,932,549.39GP 000449

14/nov./2019 (E00503) NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE NOVIEMBRE 2019 $10,198.14 $3,942,747.53000000

15/nov./2019 (E00507) NOMINA QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2019 $227,520.37 $4,170,267.90000000

15/nov./2019 (C01811) NOMINA QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2019
SEG.PUB.MPAL.

$32,918.99 $4,203,186.89GP 000515

15/nov./2019 (C01813) F-250;EST.5 CONST.DE ALCANTARILLADO SANITARIO,LOC
PARDO

$2,590.52 $4,205,777.41GP 000517

19/nov./2019 (E00512) NOMINA QUINCENAL 21 H.CABILDO DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$24,225.05 $4,230,002.46000000

21/nov./2019 (E00515) NOMINA SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE 2019 $10,070.20 $4,240,072.66000000

27/nov./2019 (C01814) F-729;EST.1 CONSTR.PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES,EN CAB.MPAL.

$5,494.12 $4,245,566.78GP 000518

27/nov./2019 (C01815) F-729;EST.1 CONST,PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES,EN CABECERA MUNICIPAL DE VILLA DE
REYES,SLP

$5,194.83 $4,250,761.61GP 000519

28/nov./2019 (E00521) NOMINA SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01 DE
DICIEMBRE 2019

$9,829.06 $4,260,590.67000000

28/nov./2019 (E00522) NOMINA QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE 2019 $231,453.02 $4,492,043.69000000

29/nov./2019 (C01812) NOMINA QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE 2019
SEG.PUB.MPAL

$33,590.99 $4,525,634.68GP 000516

833,945.00SUBTOTAL (7) 610,460.23

TOTAL (8) -223484.77
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Saldo Inicial $11,923,691.84

04/nov./2019 (C01725) PRESTAMO DE INFRA 2019 A FORTA 2018(TRANSFERENCIA
ERRONEA);PAGO DE FACTURA AAA16D96

$3,821.04 $11,927,512.88GP 000493

04/nov./2019 (C01808) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DEL C.CARLOS ALBERTO
GONZALEZ ESPINOZA;SEG.PUB.MPAL.; 2DA DE OCTUBRE
2019

$1,127.00 $11,926,385.88000000

07/nov./2019 (E00496) PAGO DE POLIZA DE SEGURO DE EMPLEADOS DEL
H.AYUNTAMIENTO DE LA QNA 07 ABRIL A LA QNA 20 DE
OCTUBRE 2019

$65,013.59 $11,861,372.29000000

07/nov./2019 (E00498) NOMINA SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE NOVIEMBRE 2019 $510.00 $11,861,882.29000000

14/nov./2019 (E00503) NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE NOVIEMBRE 2019 $510.00 $11,862,392.29000000

15/nov./2019 (E00507) NOMINA QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2019 $860.00 $11,863,252.29000000

15/nov./2019 (E00507) NOMINA QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2019 $4,348.79 $11,867,601.08000000

15/nov./2019 (E00509) PAGO PRESTAMO DE TESORERIA RAMO 28 A
FORTALECIMIENTO 2019

$1,000,000.00 $10,867,601.08000000

15/nov./2019 (C01811) NOMINA QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2019
SEG.PUB.MPAL.

$4,629.76 $10,872,230.84GP 000515

15/nov./2019 (C01811) NOMINA QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2019
SEG.PUB.MPAL.

$901.80 $10,873,132.64GP 000515

19/nov./2019 (E00491) POLIZA SEGURO ELEM.SEG.PUB.MPAL. DE LA QNA 01
ENERO A LA QNA 11 JUNIO 2019

$55,815.77 $10,817,316.87000000

19/nov./2019 (E00513) PAGO DE POLIZA DE SEGURO DE ELEMENTOS DE
SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL DE LA QNA 12 JUNIO A LA
QNA 20 DE OCTUBRE 2019

$42,591.60 $10,774,725.27000000

21/nov./2019 (E00515) NOMINA SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE 2019 $510.00 $10,775,235.27000000

21/nov./2019 (C01809) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DEL C.CARLOS ALBERTO
GONZALEZ ESPINOZA;SEG.PUB.MPAL.; 1ER DE NOVIEMBRE
2019

$901.80 $10,774,333.47000000

22/nov./2019 (C01810) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DEL C.CARLOS ALBERTO
GONZALEZ ESPINOZA;SEG.PUB.MPAL.; 2DA QNA DE
SEPTIEMBRE Y 1ER QNA OCTUBRE 2019

$2,554.90 $10,771,778.57000000

28/nov./2019 (I00811) PRESTAMO DE FORTA 2019 A TESORERIA RAMO 28 $330,000.00 $11,101,778.57000000

28/nov./2019 (I00812) PRESTAMO DE INFRAESTRUCTURA 2019 A TESORERIA
RAMO 28

$600,000.00 $11,701,778.57000000

28/nov./2019 (E00521) NOMINA SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01 DE
DICIEMBRE 2019

$505.00 $11,702,283.57000000

28/nov./2019 (E00522) NOMINA QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE 2019 $860.00 $11,703,143.57000000

28/nov./2019 (E00522) NOMINA QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE 2019 $4,004.08 $11,707,147.65000000

29/nov./2019 (C01812) NOMINA QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE 2019
SEG.PUB.MPAL

$4,629.76 $11,711,777.41GP 000516

30/nov./2019 (C01644) TRANSFERENCIA ERRONEA;PAGO DE FACTURA
AAA10181;MATERIAL PARA APOYO A LA LOC.BOCA DE
SANTIAGO

$3,821.04 $11,715,598.45GP 000444
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30/nov./2019 (D01042) PRESTAMO DE FORTA 2019 A INFRA 2019;FACTURA
AAA1E20A;SERVICIO DE SUMINISTRO E INSTALACION DE
CERCADO PERIMETRAL EN E.P. Y J.N. CONAFE(CERCADO
DE MALLA),EN COM.CAÑON DE BLEDOS,POLIZA C01227 DEL
18/09/19

$73,312.00 $11,788,910.45000000

30/nov./2019 (D01061) F-AX67529,A5232984,1195 Y B24523 $7,758.56 $11,796,669.01000000

1,168,004.66SUBTOTAL (7) 1,040,981.83

TOTAL (8) -127022.83
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Saldo Inicial $29,906,835.16

04/nov./2019 (D00969) RE_28715 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $1,485.00 $29,908,320.16000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28717 A NOMBRE DE  GUERRERO PIÑA ROSENDO $338.00 $29,908,658.16000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28726 A NOMBRE DE  ARRIAGA AVILA JOSE MANUEL $338.00 $29,908,996.16000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28742 A NOMBRE DE  INMUEBLES Y DESARROLLOS 1592
S.A.DE C.V.

$29,908,996.16000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28743 A NOMBRE DE  CANC ELADA $29,908,996.16000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28744 A NOMBRE DE  CANC ELADA $29,908,996.16000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28747 A NOMBRE DE  CANCELADA $29,908,996.16000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28748 A NOMBRE DE  CANCELADA $29,908,996.16000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28761 A NOMBRE DE  GUTIERREZ ORTUÑO PIO $962.00 $29,909,958.16000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28766 A NOMBRE DE  MIRANDA RODRIGUEZ JAIME
ARTURO

$1,419.60 $29,911,377.76000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28767 A NOMBRE DE  MIRANDA RODRIGUEZ JAIME
ARTURO

$1,419.60 $29,912,797.36000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28768 A NOMBRE DE  MIRANDA RODRIGUEZ JAIME
ARTURO

$1,419.60 $29,914,216.96000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28769 A NOMBRE DE  CESNEROS CAMPOS RAFAEL
ENRIQUE

$1,801.00 $29,916,017.96000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28770 A NOMBRE DE  MARTELL VELASCO DANIEL $9,464.00 $29,925,481.96000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28771 A NOMBRE DE  HERNANDEZ LEANDRO JUAN $2,380.00 $29,927,861.96000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28772 A NOMBRE DE  SEGURA ESTRADA FILIBERTA $5,558.00 $29,933,419.96000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28774 A NOMBRE DE  CHAVIRA RODRIGUEZ YOVANNA
VERONICA

$1,801.00 $29,935,220.96000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28775 A NOMBRE DE  MIRANDA RODRIGUEZ JAIME
ARTURO

$1,405.00 $29,936,625.96000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28776 A NOMBRE DE  CASTILLO COLUNGA ALMA SELENA $345.67 $29,936,971.63000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28777 A NOMBRE DE  DIAZ CANO MARCO ANTONIO $454.15 $29,937,425.78000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28778 A NOMBRE DE  ARRIAGA WALDO JOSE ALFREDO $1,064.98 $29,938,490.76000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28784 A NOMBRE DE  SEGURA JUAREZ J CONCEPCION $169.00 $29,938,659.76000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28786 A NOMBRE DE  GARCIA GUTIERREZ MOISES $962.00 $29,939,621.76000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28789 A NOMBRE DE  PEREZ ROCHA RAFAEL $1,254.00 $29,940,875.76000000
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05/nov./2019 (D00982) RE_28793 A NOMBRE DE  EJIDO DE CARRANCO $1,416.00 $29,942,291.76000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28794 A NOMBRE DE  GOMEZ CONTRERAS J INES $338.00 $29,942,629.76000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28800 A NOMBRE DE  RODRIGUEZ DE ALBA LETICIA $2,135.00 $29,944,764.76000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28801 A NOMBRE DE  CASTRO RODRIGUEZ GISEL
VERONICA

$4,865.93 $29,949,630.69000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28802 A NOMBRE DE  OCHOA LAVANDERA EDUARDO $1,972.74 $29,951,603.43000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28803 A NOMBRE DE  GONZALEZ ORNELAS CLAUDIA $2,056.46 $29,953,659.89000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28804 A NOMBRE DE  ORTEGA BUJAIDAR MARSELLA
ALEJANDRA

$2,264.36 $29,955,924.25000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28805 A NOMBRE DE  ROSAS CERVANTES MARIA
ESTELA

$2,264.36 $29,958,188.61000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28806 A NOMBRE DE  RAMIREZ CRUZ MARCO ANTONIO $1,956.66 $29,960,145.27000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28807 A NOMBRE DE  RAMIREZ CRUZ MARCO ANTONIO $1,956.66 $29,962,101.93000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28812 A NOMBRE DE  SEGURA LUNA MANUEL $338.00 $29,962,439.93000000

05/nov./2019 (D00982) DIFERENCIA EN CHEQUE 1997 $1.00 $29,962,440.93000000

05/nov./2019 (D00982) DIFERENCIA EN CHEQUE 2928 $0.90 $29,962,441.83000000

05/nov./2019 (I00783) INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE 2019 DE LA FACTURA
28850, TAMEZ TAMEZ JUAN JOSE

$274,904.00 $30,237,345.83000000

05/nov./2019 (I00784) INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28833, ROCHA SALDIERNA JESUS EMMANUEL

$5,600.00 $30,242,945.83000000

05/nov./2019 (I00789) INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 28941, LOPEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS

$24,272.00 $30,267,217.83000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28833 A NOMBRE DE  ROCHA SALDIERNA JESUS
EMMANUEL

$30,267,217.83000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28842 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $338.00 $30,267,555.83000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28843 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $338.00 $30,267,893.83000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28844 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $338.00 $30,268,231.83000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28845 A NOMBRE DE  PRODUCTOS CARRANCO, S.A DE
C.V.

$2,993.88 $30,271,225.71000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28846 A NOMBRE DE  PRODUCTOS CARRANCO, S.A DE
C.V.

$3,324.90 $30,274,550.61000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28850 A NOMBRE DE  TAMEZ TAMEZ JUAN JOSE $30,274,550.61000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28851 A NOMBRE DE  CONSORCIO ARGO S.A DE C.V. $30,274,550.61000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28852 A NOMBRE DE  CONSORCIO ARGO S.A DE C.V. $30,274,550.61000000
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06/nov./2019 (D01005) RE_28853 A NOMBRE DE  CONSORCIO ARGO S.A DE C.V. $30,274,550.61000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28854 A NOMBRE DE  CANCELADA $30,274,550.61000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28855 A NOMBRE DE  PARQUE INDUSTRIAL MILENIUM, S
DE R.L. DE C.V.

$30,274,550.61000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28856 A NOMBRE DE  PARQUE INDUSTRIAL MILENIUM, S
DE R.L. DE C.V.

$30,274,550.61000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28857 A NOMBRE DE  PARQUE INDUSTRIAL MILENIUM, S
DE R.L. DE C.V.

$30,274,550.61000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28867 A NOMBRE DE  RUBIO LUJAN EDGARDO ALFREDO $25,991.47 $30,300,542.08000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28871 A NOMBRE DE  GONZALEZ SEGURA HERMINIO $1,789.00 $30,302,331.08000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28881 A NOMBRE DE  CEBRIAN RAMOS J JESUS $169.00 $30,302,500.08000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28905 A NOMBRE DE  OROS RODRIGUEZ JESUS $338.00 $30,302,838.08000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28913 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $3,501.00 $30,306,339.08000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28914 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $3,501.00 $30,309,840.08000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28915 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $3,501.00 $30,313,341.08000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28916 A NOMBRE DE  PUENTE LARA MARIA DOLORES $338.00 $30,313,679.08000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28928 A NOMBRE DE  LAGUNAS MEZA GERARDO $338.00 $30,314,017.08000000

07/nov./2019 (I00790) INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DEL 2019, FACTURA
28954, INNOVACION PROACTIVA JMC SA DE CV

$55,204.00 $30,369,221.08000000

07/nov./2019 (I00791) INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DEL 2019, FACTURA
28954, INNOVACION PROACTIVA JMC SA DE CV

$65,708.00 $30,434,929.08000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28931 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $30,434,929.08000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28932 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $30,434,929.08000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28941 A NOMBRE DE  LOPEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS $30,434,929.08000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28952 A NOMBRE DE  GONZALEZ IBARRA JANETH $660.00 $30,435,589.08000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28954 A NOMBRE DE  INNOVACION PROACTIVA JMC
S.A.DE C.V.

$30,435,589.08000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28955 A NOMBRE DE  INNOVACION PROACTIVA JMC
S.A.DE C.V.

$30,435,589.08000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28969 A NOMBRE DE  BODEGAS JESUS TREVIÑO S.A. DE
C.V.

$30,435,589.08000000

08/nov./2019 (I00788) INGRESOS DEL 08 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
28969, BODEGAS JESUS TREVIÑO

$49,118.00 $30,484,707.08000000

11/nov./2019 (I00787) INGRESOS DEL DIA 08  DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA  28931 , JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA

$338.00 $30,485,045.08000000
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11/nov./2019 (I00787) INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA  28932 , JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA

$338.00 $30,485,383.08000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28998 A NOMBRE DE  MACIAS HIDALGO RAYMUNDO
FELIX

$491.00 $30,485,874.08000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29024 A NOMBRE DE  RAMIREZ GUERRERO ROSAURA $1,789.00 $30,487,663.08000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29026 A NOMBRE DE  FONSECA AVALOS JUAN MARTIN
ARON

$1,620.00 $30,489,283.08000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29030 A NOMBRE DE  ROSAS VAZQUEZ PABLO $169.00 $30,489,452.08000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29031 A NOMBRE DE  ROSAS VAZQUEZ PABLO $30,489,452.08000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29032 A NOMBRE DE  ROSAS VAZQUEZ PABLO $338.00 $30,489,790.08000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29034 A NOMBRE DE  MARTINEZ PEREZ JOSE Y MA DE
PATROCINIO

$169.00 $30,489,959.08000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29049 A NOMBRE DE  CRUZ GOMEZ VICTORINA $1,789.00 $30,491,748.08000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29054 A NOMBRE DE  PEREZ ROCHA RAFAEL $1,254.00 $30,493,002.08000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29067 A NOMBRE DE  MARTINEZ RINCON JOSE
GUADALUPE

$1,085.00 $30,494,087.08000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29068 A NOMBRE DE  MARTINEZ RINCON JOSE
GUADALUPE

$491.00 $30,494,578.08000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29077 A NOMBRE DE  ROJAS PONCE IRENE $1,789.00 $30,496,367.08000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29079 A NOMBRE DE  CANCELADA $30,496,367.08000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29083 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $30,496,789.08000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29084 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $30,497,211.08000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29085 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $30,497,633.08000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29086 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $30,498,055.08000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29087 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $30,498,477.08000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29088 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $30,498,899.08000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29089 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $664.00 $30,499,563.08000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29092 A NOMBRE DE  MEDINA GONZALEZ ALEXIS
ANDREE

$2,090.20 $30,501,653.28000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29093 A NOMBRE DE  GAITAN FUENTES PEDRO PABLO $1,678.32 $30,503,331.60000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29094 A NOMBRE DE  RANGEL LOREDO MARIA DEL
CARMEN

$2,695.01 $30,506,026.61000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29095 A NOMBRE DE  ROBLEDO RODRIGUEZ EDGAR $1,848.00 $30,507,874.61000000
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13/nov./2019 (D01041) RE_29097 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $338.00 $30,508,212.61000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29098 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $338.00 $30,508,550.61000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29100 A NOMBRE DE  SIVA HERNANDEZ ADOLFO $1,848.00 $30,510,398.61000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29102 A NOMBRE DE  CASTILLO RODRIGUEZ LUCIA $2,231.56 $30,512,630.17000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29103 A NOMBRE DE  MENDOZA SANCHEZ EVERARDO
FRANCISCO

$2,847.87 $30,515,478.04000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29104 A NOMBRE DE  SOLIS MACIAS ROLANDO $2,130.89 $30,517,608.93000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29105 A NOMBRE DE  CORREA RODRIGUEZ JOSEFINA $1,707.32 $30,519,316.25000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29106 A NOMBRE DE  CORREA RODRIGUEZ JOSEFINA $1,562.18 $30,520,878.43000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29112 A NOMBRE DE  CARDONA CISNEROS JORGE
ALEJANDRO

$1,610.00 $30,522,488.43000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29113 A NOMBRE DE  GONZALEZ ROCHA MARIA ELENA $1,539.01 $30,524,027.44000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29115 A NOMBRE DE  RANGEL LOREDO MARIA DEL
CARMEN

$1,944.15 $30,525,971.59000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29117 A NOMBRE DE  NOBLECIA VARGAS ALEJANDRA $1,700.92 $30,527,672.51000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29121 A NOMBRE DE  MENDOZA RIVERA ELOISA $2,772.00 $30,530,444.51000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29122 A NOMBRE DE  SILOS ALONSO ARMANDO $6,225.24 $30,536,669.75000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29124 A NOMBRE DE  GONZALEZ ROCHA MARIA ELENA $1,554.00 $30,538,223.75000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29125 A NOMBRE DE  SOLIS HERNANDEZ VIVIANA
REBECA

$1,610.00 $30,539,833.75000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29130 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $1,514.00 $30,541,347.75000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29131 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $1,514.00 $30,542,861.75000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29149 A NOMBRE DE  BALDAZO CASTELLANO ROMANA $1,050.00 $30,543,911.75000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29150 A NOMBRE DE  IRACHETA LAZCANO RICARDO
REYNALDO

$1,700.92 $30,545,612.67000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29151 A NOMBRE DE  MEDINA GONZALEZ ALEXIS
ANDREE

$2,090.20 $30,547,702.87000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29153 A NOMBRE DE  AGUILAR SANCHEZ MIGUEL ANGEL $1,944.17 $30,549,647.04000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29154 A NOMBRE DE  VEGA GARCIA MANUEL ANTONIO $2,493.53 $30,552,140.57000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29155 A NOMBRE DE  POZOS ACOSTA CARLOS ALBERTO $2,772.00 $30,554,912.57000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29157 A NOMBRE DE  HURTADO VELA MARIA CRUZ $1,800.98 $30,556,713.55000000
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13/nov./2019 (D01041) RE_29158 A NOMBRE DE  HERNANDEZ ROCHA JOSE LUIS $1,800.98 $30,558,514.53000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29161 A NOMBRE DE  LUGO DELGADILLO ROBERTO
JAIRO

$1,610.00 $30,560,124.53000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29162 A NOMBRE DE  MEDINA JUAREZ MA CLARA
BEATRIZ

$1,738.80 $30,561,863.33000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29163 A NOMBRE DE  CARMONA SANCHEZ RAMON
ISAIAS

$1,800.98 $30,563,664.31000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29164 A NOMBRE DE  GONZALEZ ROCHA MARIA ELENA $1,554.00 $30,565,218.31000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29165 A NOMBRE DE  SAAVEDRA LOPEZ MARIO
CHRISTIAN

$2,535.86 $30,567,754.17000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29166 A NOMBRE DE  MIRANDA TRISTAN MAYRA ANHELY $2,026.67 $30,569,780.84000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29168 A NOMBRE DE  VELA HERNANDEZ MAURA
ESPERANZA

$1,800.97 $30,571,581.81000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29170 A NOMBRE DE  TORRES PEREZ FRANCISCO
JAVIER BALTAZAR

$1,800.97 $30,573,382.78000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29171 A NOMBRE DE  RANGEL SILVA RAYMUNDO $1,610.00 $30,574,992.78000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29172 A NOMBRE DE  SILVA HERNANDEZ ADOLFO $1,848.00 $30,576,840.78000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29173 A NOMBRE DE  MONROY VELAZQUEZ ISRAEL $338.00 $30,577,178.78000000

14/nov./2019 (D01043) RE_29176 A NOMBRE DE  PEREZ HERNANDEZ HECTOR
FRANCISCO

$1,514.00 $30,578,692.78000000

14/nov./2019 (D01043) RE_29177 A NOMBRE DE  PEREZ HERNANDEZ HECTOR
FRANCISCO

$1,514.00 $30,580,206.78000000

14/nov./2019 (D01043) RE_29178 A NOMBRE DE  CORTEZ AVALOS VICTORINO $660.00 $30,580,866.78000000

14/nov./2019 (D01043) RE_29182 A NOMBRE DE  AGUILAR RAMIREZ J. JESUS $17,842.00 $30,598,708.78000000

14/nov./2019 (D01043) RE_29183 A NOMBRE DE  AGUILAR RAMIREZ J. JESUS $17,928.00 $30,616,636.78000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29196 A NOMBRE DE  ALMENDAREZ ROCHA JOSE $338.00 $30,616,974.78000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29197 A NOMBRE DE  ALMENDAREZ ROCHA JOSE $338.00 $30,617,312.78000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29198 A NOMBRE DE  SANCHEZ GAMA RICARDO $1,789.00 $30,619,101.78000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29207 A NOMBRE DE  SEGURA ROSAS JOSE $1,534.00 $30,620,635.78000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29210 A NOMBRE DE  MARTINEZ AYALA JULIO $962.00 $30,621,597.78000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29211 A NOMBRE DE  MAYA VAZQUEZ MACEDONIO $660.00 $30,622,257.78000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29218 A NOMBRE DE  CARDONA PEREZ JOSE ANDRES $338.00 $30,622,595.78000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29227 A NOMBRE DE  BRAVO RAMIREZ LAURA JUANA $660.00 $30,623,255.78000000
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19/nov./2019 (D01045) RE_29242 A NOMBRE DE  MARTINEZ ESQUIVEL ANTONIO $338.00 $30,623,593.78000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29245 A NOMBRE DE  ROBALDINO VILLALPANDO RAFAEL $2,428.11 $30,626,021.89000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29267 A NOMBRE DE  CHAVEZ HERNANDEZ ANTONIA $169.00 $30,626,190.89000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29278 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $30,626,190.89000000

19/nov./2019 (I00826) INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 20219 DE LA
FACTURA 29278, GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS

$338.00 $30,626,528.89000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29346 A NOMBRE DE  IBARRA MARTINEZ CIPRIANO $338.00 $30,626,866.89000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29353 A NOMBRE DE  SALAZAR VALDEZ RAMON $1,789.00 $30,628,655.89000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29358 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $338.00 $30,628,993.89000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29359 A NOMBRE DE  ORTIZ RODRIGUEZ J. JESUS $169.00 $30,629,162.89000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29362 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $338.00 $30,629,500.89000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29363 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $338.00 $30,629,838.89000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29367 A NOMBRE DE  HERRERA MENDEZ RAFAEL $338.00 $30,630,176.89000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29370 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $906.00 $30,631,082.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29303 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,631,742.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29304 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,632,402.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29305 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,633,062.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29306 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,633,722.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29307 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,634,382.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29308 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,635,042.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29309 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,635,702.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29310 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,636,362.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29311 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,637,022.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29312 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,637,682.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29313 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,638,342.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29314 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,639,002.89000000
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22/nov./2019 (I00827) RE_29315 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,639,340.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29316 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,639,678.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29317 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,640,016.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29318 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,640,354.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29319 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,640,692.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29320 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,641,030.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29321 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,641,368.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29322 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,641,706.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29323 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,642,044.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29324 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,642,382.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29325 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,642,720.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29326 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,643,058.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29327 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $30,644,312.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29328 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $30,645,566.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29329 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $962.00 $30,646,528.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29330 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $962.00 $30,647,490.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29331 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $962.00 $30,648,452.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29332 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $962.00 $30,649,414.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29333 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $962.00 $30,650,376.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29334 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $962.00 $30,651,338.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29335 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $962.00 $30,652,300.89000000

22/nov./2019 (I00827) RE_29336 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $962.00 $30,653,262.89000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29400 A NOMBRE DE  SEGURA JUAREZ MARCELO
VICTOR

$169.00 $30,653,431.89000000

22/nov./2019 (I00831) RE_29638 A NOMBRE DE  LOPEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS $3,189.00 $30,656,620.89000000

22/nov./2019 (I00831) RE_29639 A NOMBRE DE  LOPEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS $17,400.00 $30,674,020.89000000
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22/nov./2019 (I00831) RE_29640 A NOMBRE DE  DE LOS SANTOS PIZZUTO
MARCELO

$17,400.00 $30,691,420.89000000

22/nov./2019 (I00831) RE_29641 A NOMBRE DE  DE LOS SANTOS PIZZUTO
MARCELO

$17,400.00 $30,708,820.89000000

22/nov./2019 (I00831) RE_29642 A NOMBRE DE  LOPEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS $17,460.00 $30,726,280.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29500 A NOMBRE DE  JUAN DANIEL SILVA RAMIREZ $30,726,280.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29501 A NOMBRE DE  MA DEL SOCORRO DIAZ DIAZ $30,726,280.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29502 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER JASSO RIVERA $30,726,280.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29503 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,728,069.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29504 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,729,858.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29505 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,731,647.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29506 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,733,436.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29507 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,735,225.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29508 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,737,014.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29509 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,738,803.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29510 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,740,592.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29511 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,742,381.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29512 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,744,170.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29513 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,745,959.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29514 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,747,748.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29515 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,749,537.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29516 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,751,326.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29517 A NOMBRE DE  FELIPE GONZALEZ TAPIA $30,751,326.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29518 A NOMBRE DE  JOSE ARMANDO PEDROZA
GONZALEZ

$30,751,326.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29519 A NOMBRE DE  BRISEIDA CITLALI SEGURA DE
BLAS

$30,751,326.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29520 A NOMBRE DE  VICTOR ALFONSO MARTINEZ AVILA $30,751,326.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29521 A NOMBRE DE  JUAN PADRON ORTA $30,751,326.89000000
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22/nov./2019 (I00847) RE_29522 A NOMBRE DE  NuVIA CAMILA LARA ALMENDAREZ $30,751,326.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29523 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,753,115.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29524 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,754,904.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29525 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,756,693.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29526 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,758,482.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29527 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,760,271.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29528 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,762,060.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29529 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,763,849.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29530 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,765,638.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29531 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,767,427.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29532 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,769,216.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29533 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,771,005.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29534 A NOMBRE DE  DULCE YANILEN SEGURA
ESTRADA

$30,771,005.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29535 A NOMBRE DE  MARIA ELENA CAMACHO
COVARRUBIAS

$30,771,005.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29536 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,772,794.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29537 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,774,583.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29538 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,776,372.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29539 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,778,161.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29540 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,779,950.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29541 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,781,739.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29542 A NOMBRE DE  DANIELA ALEJANDRA ARRIAGA
GOMEZ

$30,781,739.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29543 A NOMBRE DE  MARIA DEL CARMEN CAPETILLO
MORA

$30,781,739.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29544 A NOMBRE DE  ANTONIA GUANAJUATO CARRANZA $30,781,739.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29545 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,782,077.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29546 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,782,415.89000000
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22/nov./2019 (I00847) RE_29547 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,782,753.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29548 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,783,091.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29549 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,783,429.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29550 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,783,767.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29551 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,784,105.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29552 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,784,443.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29553 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,784,781.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29554 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,785,119.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29555 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,785,457.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29556 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $30,785,795.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29557 A NOMBRE DE  SIMON MACIAS $30,785,795.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29558 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $962.00 $30,786,757.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29559 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $962.00 $30,787,719.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29560 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $962.00 $30,788,681.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29561 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $962.00 $30,789,643.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29562 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $962.00 $30,790,605.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29563 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,791,265.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29564 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,791,925.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29565 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,792,585.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29566 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,793,245.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29567 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,793,905.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29568 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,794,565.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29569 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,795,225.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29570 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $30,795,885.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29571 A NOMBRE DE  CARLOS GUTIERREZ MORENO $30,795,885.89000000
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22/nov./2019 (I00847) RE_29572 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,534.00 $30,797,419.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29573 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,534.00 $30,798,953.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29574 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,534.00 $30,800,487.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29575 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $30,801,741.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29576 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $30,802,995.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29577 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29578 A NOMBRE DE  RAMIRO SANCHEZ SAAVEDRA $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29579 A NOMBRE DE  SANTIAGO ARROYOS BARRIENTOS $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29580 A NOMBRE DE  JUAN PADRON ORTA $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29581 A NOMBRE DE  DULCE MARLENE GTZ HERNANDEZ $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29582 A NOMBRE DE  BONIFACIO ORTIZ CARDENAS $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29583 A NOMBRE DE  CRISTIAN ALEXIS LUCIO FLORES $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29584 A NOMBRE DE  CONTINENTAL TIRE DE MEXICO,
S.A. DE C.V.

$30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29585 A NOMBRE DE  JUAN BERMUDES VAZQUEZ $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29586 A NOMBRE DE  ELBA LILIANA PIÑA SEGURA $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29587 A NOMBRE DE  RAMIREZ AVILA WUENSESLAO $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29588 A NOMBRE DE  CESAR FRANCISCO MARQUEZ HDZ $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29589 A NOMBRE DE  GONZALEZ IBARRA SEBASTIAN $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29590 A NOMBRE DE  MARIO LAGUNAS ESPINOZA $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29591 A NOMBRE DE  JOSE ROSARIO MARTINEZ
ZACARIAS

$30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29592 A NOMBRE DE  FERMIN SALGADO NOLASCO $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29593 A NOMBRE DE  J OFELIO SARABIA FLORES $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29594 A NOMBRE DE  CONSUELO GUTIERREZ OLIVA $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29595 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29596 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$30,804,249.89000000
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22/nov./2019 (I00847) RE_29597 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29598 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29599 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29600 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29601 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29602 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29603 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29604 A NOMBRE DE  JOSE DAVID RODRIGUEZ FLORES $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29605 A NOMBRE DE  ANTONIO CAMACHO GONZALEZ $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29606 A NOMBRE DE  JOSE MANUEL SILVA MAYA $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29607 A NOMBRE DE  CRESPO ACOSTA GERARDO $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29608 A NOMBRE DE  ORTA ORTA TOMAS $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29609 A NOMBRE DE  PATRICIA MARTINEZ DE BLAS $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29610 A NOMBRE DE  JOSE DAVID RODRIGUEZ FLORES $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29611 A NOMBRE DE  SAIDA YAMILETH ORTA DIAZ $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29612 A NOMBRE DE  BRIONES BELTRAN MANUEL $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29613 A NOMBRE DE  BERNARDO DIAZ HERNANDEZ $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29614 A NOMBRE DE  GOMEZ AVILA JORGE ALEJANDRO $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29615 A NOMBRE DE  MA ISABEL ESPINOZA HUERTA $30,804,249.89000000

22/nov./2019 (I00847) RE_29616 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $30,806,038.89000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29489 A NOMBRE DE  MARTINEZ GOMEZ SUSANA $338.00 $30,806,376.89000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29498 A NOMBRE DE  ALARCON ROBLEDO FRANCISCO $1,789.00 $30,808,165.89000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29499 A NOMBRE DE  ALARCON ROBLEDO FRANCISCO $1,789.00 $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29503 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29504 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000
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26/nov./2019 (D01049) RE_29505 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29506 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29507 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29508 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29509 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29510 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29511 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29512 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29513 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29514 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29515 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29516 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29523 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29524 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29525 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29526 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29527 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29528 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29529 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29530 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29531 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29532 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29533 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29536 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29537 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000
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26/nov./2019 (D01049) RE_29538 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29539 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29540 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29541 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29545 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29546 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29547 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29548 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29549 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29550 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29551 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29552 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29553 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29554 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29555 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29556 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29558 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29559 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29560 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29561 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29562 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29563 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29564 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29565 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29566 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000
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26/nov./2019 (D01049) RE_29567 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29568 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29569 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29570 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29572 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29573 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29574 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29575 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29576 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29577 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,809,954.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29587 A NOMBRE DE  RAMIREZ AVILA WUENSESLAO $169.00 $30,810,123.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29595 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$338.00 $30,810,461.89000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29616 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $30,810,461.89000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29625 A NOMBRE DE  PIÑA GASPAR EMMANUEL $594.00 $30,811,055.89000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29626 A NOMBRE DE  PIÑA GASPAR EMMANUEL $594.00 $30,811,649.89000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29636 A NOMBRE DE  GONZALEZ GARCIA JUANA $338.00 $30,811,987.89000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29638 A NOMBRE DE  LOPEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS $30,811,987.89000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29639 A NOMBRE DE  LOPEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS $30,811,987.89000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29640 A NOMBRE DE  DE LOS SANTOS PIZZUTO
MARCELO

$30,811,987.89000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29641 A NOMBRE DE  DE LOS SANTOS PIZZUTO
MARCELO

$30,811,987.89000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29642 A NOMBRE DE  LOPEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS $30,811,987.89000000

27/nov./2019 (I00845) INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 30492 A LA 30496

$2,590.00 $30,814,577.89000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29667 A NOMBRE DE  ROCHA RODRIGUEZ JUANA Y
RIVERA ROCHA JUAN MANUEL

$660.00 $30,815,237.89000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29680 A NOMBRE DE  MARTINEZ MARTINEZ ANGEL $338.00 $30,815,575.89000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29698 A NOMBRE DE  DE LOS SANTOS PIZZUTO ANDRES $30,815,575.89000000
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28/nov./2019 (I00832) INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FAC
TURA 29698,, DE LOS SANTOS PIZZUTO ANDRES

$17,400.00 $30,832,975.89000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29713 A NOMBRE DE  MAYA MATA ISRAEL $338.00 $30,833,313.89000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29714 A NOMBRE DE  MAYA MATA MIRIAM $338.00 $30,833,651.89000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29718 A NOMBRE DE  UNIVERSIDAD VASCO DE QUIROGA
A.C.

$287,392.00 $31,121,043.89000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29721 A NOMBRE DE  FRONDA CASA VITIVINICOLA SA DE
CV

$53,871.00 $31,174,914.89000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29722 A NOMBRE DE  FRONDA CASA VITIVINICOLA SA DE
CV

$42,525.00 $31,217,439.89000000

29/nov./2019 (D01052) DIFERENCIA EN DEPOSITO EN EFECTIVO DEL DIA $0.48 $31,217,440.37000000

0.00SUBTOTAL (7) 1,310,605.21

TOTAL (8) 1310605.21
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Saldo Inicial $24,771,436.79

04/nov./2019 (D00969) RE_28704 A NOMBRE DE  MA FELICIANA MOLINA RODRIGUEZ $44.00 $24,771,480.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28705 A NOMBRE DE  ANTONIO PAREDES PIÑA $2,450.00 $24,773,930.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28706 A NOMBRE DE  ESTEBAN LOZOYA GONZALEZ $44.00 $24,773,974.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28707 A NOMBRE DE  SAIRA MELISA RODRIGUEZ
MARTINEZ

$44.00 $24,774,018.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28708 A NOMBRE DE  MARTINA MAYA ROMERO $176.00 $24,774,194.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28709 A NOMBRE DE  MARCELINO SEGURA RODRIGUEZ $110.00 $24,774,304.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28710 A NOMBRE DE  BRIAN JESUS RAMIREZ
HERNANDEZ

$51.00 $24,774,355.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28711 A NOMBRE DE  MA JESUS MAYA ROMERO $44.00 $24,774,399.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28712 A NOMBRE DE  RUBEN GARCIA GARCIA $44.00 $24,774,443.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28714 A NOMBRE DE  FRANCISCO ORTA ROMO $44.00 $24,774,487.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28716 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS CONTRERAS
RODRIGUEZ

$51.00 $24,774,538.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28718 A NOMBRE DE  RAUL MANILLA RAMIREZ $88.00 $24,774,626.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28719 A NOMBRE DE  PAOLA RODRIGUEZ FLORES $44.00 $24,774,670.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28720 A NOMBRE DE  MARTIN MARCELO MARTINEZ
CASTRO

$450.00 $24,775,120.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28721 A NOMBRE DE  FRANCISCO SEGURA AVILA $110.00 $24,775,230.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28722 A NOMBRE DE  EFREN ROSAS HERNANDEZ $44.00 $24,775,274.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28723 A NOMBRE DE  JUAN MARTINEZ GONZALEZ $466.00 $24,775,740.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28724 A NOMBRE DE  J JOAQUIN GUERRERO MAYA $44.00 $24,775,784.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28725 A NOMBRE DE  DULCE MENDOZA MORIN $110.00 $24,775,894.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28727 A NOMBRE DE  J SILVESTRE RAMIREZ JUAREZ $44.00 $24,775,938.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28728 A NOMBRE DE  ANTONIO RUPERTO MOLINA
ROCHA

$176.00 $24,776,114.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28729 A NOMBRE DE  PEDRO DE BLAS CASTILLO $44.00 $24,776,158.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28730 A NOMBRE DE  AURELIA GRIMALDO RIVAS $176.00 $24,776,334.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28731 A NOMBRE DE  ANGELA SEGURA AVILA $88.00 $24,776,422.79000000
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04/nov./2019 (D00969) RE_28731 A NOMBRE DE  ANGELA SEGURA AVILA $44.00 $24,776,466.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28732 A NOMBRE DE  ANDRES SAUCEDO RAMIREZ $44.00 $24,776,510.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28733 A NOMBRE DE  VIRGINIA ROMO GOMEZ $44.00 $24,776,554.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28734 A NOMBRE DE  MA LUCIA DIAZ MUÑOZ $176.00 $24,776,730.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28735 A NOMBRE DE  INMOBILIARIA RUMAN, S.A. DE C.V. $2,872.00 $24,779,602.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28736 A NOMBRE DE  JOSE ALONSO CASTILLO
RENTERIA

$44.00 $24,779,646.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28737 A NOMBRE DE  VICENTE TORRES GONZALEZ $44.00 $24,779,690.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28738 A NOMBRE DE  ALMADELIA MELENDEZ
HERNANDEZ

$235.00 $24,779,925.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28738 A NOMBRE DE  ALMADELIA MELENDEZ
HERNANDEZ

$466.00 $24,780,391.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28739 A NOMBRE DE  HERLINDA MARTINEZ ROSAS $44.00 $24,780,435.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28740 A NOMBRE DE  JUAN GABRIEL SOLIS AVALOS $88.00 $24,780,523.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28741 A NOMBRE DE  JORGE MORENO JUAREZ $592.00 $24,781,115.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28745 A NOMBRE DE  TERESA DE JESUS ROCHA
RODRIGUEZ

$44.00 $24,781,159.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28745 A NOMBRE DE  TERESA DE JESUS ROCHA
RODRIGUEZ

$44.00 $24,781,203.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28746 A NOMBRE DE  ANTONIO ORTIZ RIVERA $44.00 $24,781,247.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28749 A NOMBRE DE  ESPERANZA RUBIO CAMACHO $110.00 $24,781,357.79000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28750 A NOMBRE DE  JOSE ANTONIO CAMPOS
FIGUEROA

$3,080.40 $24,784,438.19000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28752 A NOMBRE DE  JACOBO GARCIA ORTA $655.00 $24,785,093.19000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28753 A NOMBRE DE  J.ISAIAS SEGURA PEDROZA $255.00 $24,785,348.19000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28754 A NOMBRE DE  ALEJANDRA DONJUAN AVALOS $44.00 $24,785,392.19000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28755 A NOMBRE DE  CAPETILLO MARTINEZ VICENTE $1,222.00 $24,786,614.19000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28756 A NOMBRE DE  NICOLAS PALOMARES GALICIA $132.00 $24,786,746.19000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28756 A NOMBRE DE  NICOLAS PALOMARES GALICIA $44.00 $24,786,790.19000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28757 A NOMBRE DE  ESTEBAN BARCENAS ROSAS $66.00 $24,786,856.19000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28758 A NOMBRE DE  ALBERTO ESPINOZA RIVERA $44.00 $24,786,900.19000000
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04/nov./2019 (D00969) RE_28759 A NOMBRE DE  SIMON SALAS TORRES $44.00 $24,786,944.19000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28760 A NOMBRE DE  ELIAS MARTINEZ GONZALEZ $88.00 $24,787,032.19000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28760 A NOMBRE DE  ELIAS MARTINEZ GONZALEZ $176.00 $24,787,208.19000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28762 A NOMBRE DE  ERASJOSE CRUZ GRIMALDO $44.00 $24,787,252.19000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28763 A NOMBRE DE  J CRUZ CORTEZ CORTEZ $255.00 $24,787,507.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28764 A NOMBRE DE  LUIS ENRIQUE GONZALEZ $44.00 $24,787,551.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28765 A NOMBRE DE  J CARMEN ROSAS JASSO $44.00 $24,787,595.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28773 A NOMBRE DE  OSCAR URIEL TAPIA FLORES $655.00 $24,788,250.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28779 A NOMBRE DE  URIEL  SANDOVAL CUELLAR $13,714.00 $24,801,964.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28780 A NOMBRE DE  MA JULIA ROMERO RAMIREZ $44.00 $24,802,008.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28781 A NOMBRE DE  BERNARDINA JUAREZ AVALOS $44.00 $24,802,052.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28781 A NOMBRE DE  BERNARDINA JUAREZ AVALOS $44.00 $24,802,096.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28782 A NOMBRE DE  ANDRES SANTIAGO CASTILLO $51.00 $24,802,147.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28783 A NOMBRE DE  EFREN ROSAS ROSAS $51.00 $24,802,198.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28785 A NOMBRE DE  ALFREDO GONZALEZ $44.00 $24,802,242.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28787 A NOMBRE DE  RICARDO RDZ JASSO $44.00 $24,802,286.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28788 A NOMBRE DE  MA DEL ROCIO MARTINEZ ROCHA $94.00 $24,802,380.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28790 A NOMBRE DE  GILBERTO PITONES DORADO $51.00 $24,802,431.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28792 A NOMBRE DE  MA GUADALUPE CLETO NIÑO $44.00 $24,802,475.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28795 A NOMBRE DE  VICTORIO NARVAEZ RUIZ $51.00 $24,802,526.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28796 A NOMBRE DE  JASSO TORRES FRANCISCO
DANIEL

$237.00 $24,802,763.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28798 A NOMBRE DE  ALBERTO MARTINEZ . $44.00 $24,802,807.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28799 A NOMBRE DE  JOSE AARON GONZALEZ REYNA $44.00 $24,802,851.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28808 A NOMBRE DE  OSCAR OSVALDO TORRES ORTA $44.00 $24,802,895.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28810 A NOMBRE DE  MARIA DOLORES ARRIAGA GARCIA $44.00 $24,802,939.19000000
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05/nov./2019 (D00982) RE_28811 A NOMBRE DE  ANTONIO AVILA $44.00 $24,802,983.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28813 A NOMBRE DE  DANNA SOFIA SEGURA GONZALEZ $88.00 $24,803,071.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28814 A NOMBRE DE  ALICIA ARRIAGA GARCIA $44.00 $24,803,115.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28815 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL MUÑIZ GARCIA $655.00 $24,803,770.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28817 A NOMBRE DE  IGNACIO GONZALEZ MARTINEZ $8,449.00 $24,812,219.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28818 A NOMBRE DE  ELIAS MARTINEZ GONZALEZ $44.00 $24,812,263.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28818 A NOMBRE DE  ELIAS MARTINEZ GONZALEZ $44.00 $24,812,307.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28819 A NOMBRE DE  METAL TECHNOLOGIES
COMPONENTS, S. DE R.L. DE C.V.

$24,812,307.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28820 A NOMBRE DE  METAL TECHNOLOGIES
COMPONENTS, S. DE R.L. DE C.V.

$24,812,307.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28821 A NOMBRE DE  METAL TECHNOLOGIES
COMPONENTS, S. DE R.L. DE C.V.

$24,812,307.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28822 A NOMBRE DE  METAL TECHNOLOGIES
COMPONENTS, S. DE R.L. DE C.V.

$24,812,307.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28822 A NOMBRE DE  METAL TECHNOLOGIES
COMPONENTS, S. DE R.L. DE C.V.

$24,812,307.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28822 A NOMBRE DE  METAL TECHNOLOGIES
COMPONENTS, S. DE R.L. DE C.V.

$24,812,307.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28823 A NOMBRE DE  METAL TECHNOLOGIES
COMPONENTS, S. DE R.L. DE C.V.

$24,812,307.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28823 A NOMBRE DE  METAL TECHNOLOGIES
COMPONENTS, S. DE R.L. DE C.V.

$24,812,307.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28823 A NOMBRE DE  METAL TECHNOLOGIES
COMPONENTS, S. DE R.L. DE C.V.

$24,812,307.19000000

05/nov./2019 (D00982) RE_ A NOMBRE DE  CANDELARIO GRIMALDO AVILEZ $44.00 $24,812,351.19000000

05/nov./2019 (E00493) REEMBOLSO A LA EMPRESA DISTRIBUIDORA DE METALES Y
CARTONES,S.A.DE C.V. POR PAGO DE EXCEDENTE DE LA
FACTURA 26245 DE COBRO DEL DEPARTAMENTO DE
PROTECCION CIVIL

-$314.44 $24,812,036.75000000

05/nov./2019 (I00848) INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019  S/FACTURA $851.65 $24,812,888.40000000

05/nov./2019 (I00848) INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019  S/FACTURA $4,717.07 $24,817,605.47000000

05/nov./2019 (I00848) INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019  S/FACTURA $1,965.23 $24,819,570.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28827 A NOMBRE DE  JOSE AVALOS TORRES $44.00 $24,819,614.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28832 A NOMBRE DE  FRANCISCO FLORES SANDOVAL $110.00 $24,819,724.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28834 A NOMBRE DE  JUANA MARIA ESPINOZA DE BLAS $88.00 $24,819,812.70000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

4143 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

203 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

06/nov./2019 (D01005) RE_28835 A NOMBRE DE  ALBINA GALICIA ANGUIANO $44.00 $24,819,856.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28836 A NOMBRE DE  SAIRA MELISSA RODRIGUEZ
MARTINEZ

$51.00 $24,819,907.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28837 A NOMBRE DE  DIONICO AVILA RODRIGUEZ $44.00 $24,819,951.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28838 A NOMBRE DE  URIEL SILVESTRE MORENO
SANDOVAL

$44.00 $24,819,995.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28839 A NOMBRE DE  ROSALBA ACOSTA MAYA $51.00 $24,820,046.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28840 A NOMBRE DE  JOSE MARTIN GOMEZ DOMINGUEZ $44.00 $24,820,090.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28841 A NOMBRE DE  MARIA DE LA CRUZ ROCHA REYNA $44.00 $24,820,134.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28847 A NOMBRE DE  AURELIA GRIMALDO RIVAS $88.00 $24,820,222.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28849 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER ORTA
MARTINEZ

$110.00 $24,820,332.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28858 A NOMBRE DE  MARIA JESSICA ROCHA MARES $44.00 $24,820,376.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28859 A NOMBRE DE  ALMA EVELIA MENDEZ TORRES $44.00 $24,820,420.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28860 A NOMBRE DE  ANA MARIA MARTINEZ- $132.00 $24,820,552.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28860 A NOMBRE DE  ANA MARIA MARTINEZ- $44.00 $24,820,596.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28861 A NOMBRE DE  PRODUCTORA NACIONAL DE
PAPEL S,A DE CV.

$450.00 $24,821,046.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28862 A NOMBRE DE  FELIPE GALICIA ANGUIANO $44.00 $24,821,090.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28862 A NOMBRE DE  FELIPE GALICIA ANGUIANO $44.00 $24,821,134.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28863 A NOMBRE DE  J JESUS ROCHA MARTINEZ $44.00 $24,821,178.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28863 A NOMBRE DE  J JESUS ROCHA MARTINEZ $44.00 $24,821,222.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28864 A NOMBRE DE  GLADIS MARTINEZ RAMIREZ $110.00 $24,821,332.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28865 A NOMBRE DE  ELVIA ZAVALA VAZQUEZ $1,267.00 $24,822,599.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28866 A NOMBRE DE  NAHOMI YAMILETH GONZALEZ DE
BLAS

$44.00 $24,822,643.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28868 A NOMBRE DE  ELVIA ZAVALA VAZQUEZ $255.00 $24,822,898.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28869 A NOMBRE DE  PETRA REYES RAMIREZ $88.00 $24,822,986.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28870 A NOMBRE DE  ANA DELIA RAMIREZ SEGURA $466.00 $24,823,452.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28872 A NOMBRE DE  JOSE DAVID RODRIGUEZ FLORES $88.00 $24,823,540.70000000
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06/nov./2019 (D01005) RE_28873 A NOMBRE DE  ISRAEL DIAZ ROBLEDO $110.00 $24,823,650.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28874 A NOMBRE DE  JORGE MANUEL SEGURA ROBLES $44.00 $24,823,694.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28874 A NOMBRE DE  JORGE MANUEL SEGURA ROBLES $44.00 $24,823,738.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28875 A NOMBRE DE  MA INES LOPEZ REYNA $44.00 $24,823,782.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28875 A NOMBRE DE  MA INES LOPEZ REYNA $176.00 $24,823,958.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28876 A NOMBRE DE  MARIA ESTHELA VAZQUEZ GARCIA $132.00 $24,824,090.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28877 A NOMBRE DE  SERGIO ORNELAS ROCHA $88.00 $24,824,178.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28878 A NOMBRE DE  JOEL LOPEZ MARES $44.00 $24,824,222.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28879 A NOMBRE DE  OSCAR ALEJANDRO ARANDA
RODRIGUEZ

$44.00 $24,824,266.70000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28880 A NOMBRE DE  FRUTERIA SANTIAGO APOSTOL $851.65 $24,825,118.35000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28882 A NOMBRE DE  BMW SLP S.A. DE C.V. $423.00 $24,825,541.35000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28883 A NOMBRE DE  VICTOR FERNANDO MAYA
GUTIERREZ

$655.00 $24,826,196.35000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28884 A NOMBRE DE  IGNACIO HERNANDEZ RIVERA $105.00 $24,826,301.35000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28885 A NOMBRE DE  ALBINO GALICIA ANGUIANO $44.00 $24,826,345.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28886 A NOMBRE DE  MAXIMINO MARTINEZ
ALMENDAREZ

$88.00 $24,826,433.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28886 A NOMBRE DE  MAXIMINO MARTINEZ
ALMENDAREZ

$220.00 $24,826,653.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28887 A NOMBRE DE  EMMANUEL ARMANDO LAGUNAS
URIBE

$44.00 $24,826,697.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28889 A NOMBRE DE  JOSE EGALO MARTINEZ BRIONES $44.00 $24,826,741.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28890 A NOMBRE DE  SANTIAGO RODRIGUEZ
GUERRERO

$44.00 $24,826,785.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28897 A NOMBRE DE  MAXIMINO MARTINEZ
ALMENDAREZ

$132.00 $24,826,917.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28897 A NOMBRE DE  MAXIMINO MARTINEZ
ALMENDAREZ

$44.00 $24,826,961.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28898 A NOMBRE DE  JUAN VAZQUEZ LOPEZ $44.00 $24,827,005.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28899 A NOMBRE DE  GERARDO LOPEZ RODRIGUEZ $44.00 $24,827,049.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28900 A NOMBRE DE  ROBERTO ANTONIO ORTIZ VALDEZ $255.00 $24,827,304.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28901 A NOMBRE DE  GUADALUPE DE LA CRUZ SEGURA $44.00 $24,827,348.35000000
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07/nov./2019 (D01007) RE_28902 A NOMBRE DE  EDGARDO IVON DELGADO $88.00 $24,827,436.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28903 A NOMBRE DE  JOSE CRUZ GRIMALDO BALDERAS $51.00 $24,827,487.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28904 A NOMBRE DE  ROBERTO ESPINOZA ESPINOZA $44.00 $24,827,531.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28906 A NOMBRE DE  JOSE CONSTANCIO MUÑIZ PIÑA $44.00 $24,827,575.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28907 A NOMBRE DE  ANA ISABEL MARTINEZ TAPIA $44.00 $24,827,619.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28908 A NOMBRE DE  DANIEL OSBALDO ASCENCIO
CONTRERAS

$44.00 $24,827,663.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28909 A NOMBRE DE  JUAN ROSALES ESTRADA $44.00 $24,827,707.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28910 A NOMBRE DE  JOSE DAVID RODRIGUEZ FLORES $338.00 $24,828,045.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28911 A NOMBRE DE  SAMUEL GONZALEZ AGUILAR $88.00 $24,828,133.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28912 A NOMBRE DE  ROBERTO RIVERA. $51.00 $24,828,184.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28917 A NOMBRE DE  BORIS MANFRED MUSELER NAVA $1,689.00 $24,829,873.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28918 A NOMBRE DE  TORRES SANCHEZ ROSALVA, $1,097.00 $24,830,970.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28919 A NOMBRE DE  JUAN FRANCISCO ORTA $44.00 $24,831,014.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28920 A NOMBRE DE  ANDRES RAMIREZ SILVA $132.00 $24,831,146.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28920 A NOMBRE DE  ANDRES RAMIREZ SILVA $88.00 $24,831,234.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28921 A NOMBRE DE  MARIO ALONSO ROCHA MAYA $655.00 $24,831,889.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28922 A NOMBRE DE  JOSE ANDRES TORRES
RODRIGUEZ

$132.00 $24,832,021.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28923 A NOMBRE DE  MARIA TERESA RAMIREZ CRESPO $44.00 $24,832,065.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28924 A NOMBRE DE  MARIA JOSE RAMIREZ CRESPO $51.00 $24,832,116.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28925 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $581.00 $24,832,697.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28926 A NOMBRE DE  MARCELA GARCIA ROMERO $44.00 $24,832,741.35000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28927 A NOMBRE DE  ALEJANDRO GUERRERO ORTIZ $2,450.00 $24,835,191.35000000

07/nov./2019 (I00825) INGRESOS DEL DEI DIA 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29212, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

$4,717.07 $24,839,908.42000000

07/nov./2019 (I00825) INGRESOS DEL DEI DIA 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29212, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

$851.65 $24,840,760.07000000

07/nov./2019 (I00825) INGRESOS DEL DEI DIA 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29212, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

$982.61 $24,841,742.68000000
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07/nov./2019 (I00825) INGRESOS DEL DEI DIA 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 292123, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

$4,717.07 $24,846,459.75000000

07/nov./2019 (I00825) INGRESOS DEL DEI DIA 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29213, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

$851.65 $24,847,311.40000000

07/nov./2019 (I00825) INGRESOS DEL DEI DIA 07 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29212, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

$982.61 $24,848,294.01000000

07/nov./2019 (I00825) INGRESOS DEL DEI DIA 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29214, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

$4,717.07 $24,853,011.08000000

07/nov./2019 (I00825) INGRESOS DEL DEI DIA 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29214, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

$851.65 $24,853,862.73000000

07/nov./2019 (I00825) INGRESOS DEL DEI DIA 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29214, TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

$982.61 $24,854,845.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28929 A NOMBRE DE  MARCELINO RIVERA SILVA $44.00 $24,854,889.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28929 A NOMBRE DE  MARCELINO RIVERA SILVA $220.00 $24,855,109.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28930 A NOMBRE DE  CESAR PALACIOS PALOMARES $110.00 $24,855,219.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28933 A NOMBRE DE  DAIRA BETSABE DE BLAS GARCIA $132.00 $24,855,351.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28934 A NOMBRE DE  FERNANDO DE JESUS GARCIA
CALIXTO

$44.00 $24,855,395.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28935 A NOMBRE DE  JOSE ENRIQUE MARTINEZ
CAMACHO

$44.00 $24,855,439.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28936 A NOMBRE DE  J JESUS ROCHA ORTA $110.00 $24,855,549.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28937 A NOMBRE DE  JUAN SANDOVAL SEGURA $88.00 $24,855,637.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28938 A NOMBRE DE  JUAN FRANCISCO VELAZQUEZ $110.00 $24,855,747.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28939 A NOMBRE DE  JOSE SAUL RAMOS MEDINA $44.00 $24,855,791.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28940 A NOMBRE DE  FRANCISCO MORALES MORENO $466.00 $24,856,257.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28942 A NOMBRE DE  JOSE MANUEL ALMENDAREZ
RAMIREZ

$44.00 $24,856,301.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28943 A NOMBRE DE  MA CONCEPCION TORRES GARCIA $44.00 $24,856,345.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28944 A NOMBRE DE  ERIKA YANIRA LOPEZ CEBRIAN $466.00 $24,856,811.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28945 A NOMBRE DE  JOSE JAIME RAMIREZ GONZALEZ $44.00 $24,856,855.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28946 A NOMBRE DE  EDUARDO ADRIAN VAZQUEZ
CABAZOS

$51.00 $24,856,906.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28947 A NOMBRE DE  MA CONCEPCION TORRES GARCIA $44.00 $24,856,950.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28948 A NOMBRE DE  PEDRO SEGURA CAMACHO $110.00 $24,857,060.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28949 A NOMBRE DE  ROSENDA IBARRA MENDOZA $88.00 $24,857,148.34000000
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08/nov./2019 (D01009) RE_28950 A NOMBRE DE  JOSE MANUEL RENTERIA
PEDROZA

$44.00 $24,857,192.34000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28951 A NOMBRE DE  SURTEC & SUZUKI TECHNOLOGY
MEXICANA, S.A. DE C.V.

$3,210.62 $24,860,402.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28953 A NOMBRE DE  VICENTE SEGURA LARA $308.00 $24,860,710.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28956 A NOMBRE DE  CELIA ZAVALZA STIKER $255.00 $24,860,965.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28957 A NOMBRE DE  CELIA ZAVALZA STIKER $255.00 $24,861,220.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28959 A NOMBRE DE  JOSE MANUEL ALMENDAREZ
RAMIREZ

$88.00 $24,861,308.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28960 A NOMBRE DE  DANIELA TONANTZIN CIBRIAN
RAMIREZ

$44.00 $24,861,352.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28961 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL ITUARTE AVALOS $66.00 $24,861,418.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28962 A NOMBRE DE  TW S.L.P. S. DE R.L. DE C.V. $24,861,418.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28963 A NOMBRE DE  TW S.L.P. S. DE R.L. DE C.V. $24,861,418.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28964 A NOMBRE DE  TW S.L.P. S. DE R.L. DE C.V. $24,861,418.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28965 A NOMBRE DE  JUAN VAZQUEZ MARTINEZ $44.00 $24,861,462.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28967 A NOMBRE DE  J INES GOMEZ RODRIGUEZ $44.00 $24,861,506.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28968 A NOMBRE DE  HERNANDEZ ARECHA JOSE
ARMANDO

$237.00 $24,861,743.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28970 A NOMBRE DE  PASCUAL FLORES ZACARIAS $44.00 $24,861,787.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28971 A NOMBRE DE  PABLO SEGURA MARTINEZ $44.00 $24,861,831.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28972 A NOMBRE DE  ANA IMELDA ANDRADE SEGURA $422.00 $24,862,253.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28973 A NOMBRE DE  BONIFACIO REYNA GALICIA $105.00 $24,862,358.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28973 A NOMBRE DE  BONIFACIO REYNA GALICIA $44.00 $24,862,402.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28974 A NOMBRE DE  SEVERIANA MUÑIZ ROCHA $253.00 $24,862,655.96000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28975 A NOMBRE DE  MARCELINO RIVERA SILVA $153.00 $24,862,808.96000000

08/nov./2019 (I00796) INGRESOS DEL 12 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29040, MEXICO TOWER PARTNER SAPI DE CV

$38,020.50 $24,900,829.46000000

08/nov./2019 (I00796) INGRESOS DEL 12 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29040, MEXICO TOWER PARTNER SAPI DE CV

$38,020.50 $24,938,849.96000000

08/nov./2019 (I00796) INGRESOS DEL 12 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29040, MEXICO TOWER PARTNER SAPI DE CV

$50,694.00 $24,989,543.96000000

08/nov./2019 (I00796) INGRESOS DEL 12 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29040, MEXICO TOWER PARTNER SAPI DE CV

$130.00 $24,989,673.96000000
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08/nov./2019 (I00796) INGRESOS DEL 12 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29040, MEXICO TOWER PARTNER SAPI DE CV

$422.45 $24,990,096.41000000

08/nov./2019 (I00796) INGRESOS DEL 12 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29040, MEXICO TOWER PARTNER SAPI DE CV

$8,449.00 $24,998,545.41000000

08/nov./2019 (I00796) INGRESOS DEL 12 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29040, MEXICO TOWER PARTNER SAPI DE CV

$8,449.00 $25,006,994.41000000

08/nov./2019 (I00796) DIFERENCIA EN PAGO DE TRANSFERENCIA $0.11 $25,006,994.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28976 A NOMBRE DE  JUAN ESPINOZA . $44.00 $25,007,038.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28977 A NOMBRE DE  ALEJANDRO OVALLE RAMIREZ $51.00 $25,007,089.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28978 A NOMBRE DE  MA REYNA SEGURA SEGURA $44.00 $25,007,133.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28979 A NOMBRE DE  GLORIA JANETH MARTINEZ
TORRES

$44.00 $25,007,177.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28980 A NOMBRE DE  J CARMEN GUTIERREZ OLIVA $88.00 $25,007,265.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28980 A NOMBRE DE  J CARMEN GUTIERREZ OLIVA $44.00 $25,007,309.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28981 A NOMBRE DE  OFELIA MENDEZ SEGURA $176.00 $25,007,485.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28982 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL MEJIA ZUÑIGA $44.00 $25,007,529.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28982 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL MEJIA ZUÑIGA $44.00 $25,007,573.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28983 A NOMBRE DE  EDUARDO CAPETILLO CORTEZ $44.00 $25,007,617.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28984 A NOMBRE DE  JOSE CARLOS MELCHOR JUAREZ $44.00 $25,007,661.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28986 A NOMBRE DE  JOSE DE JESUS COLUNGA
SANDOVAL

$110.00 $25,007,771.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28987 A NOMBRE DE  ANASTACIO IBARRA SEGURA $44.00 $25,007,815.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28988 A NOMBRE DE  JOSE JUAN GONZALEZ ARELLANO $1,437.00 $25,009,252.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28989 A NOMBRE DE  NIDIA BARCENAS MENDEZ $51.00 $25,009,303.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28990 A NOMBRE DE  NIDIA BARCENAS MENDEZ $51.00 $25,009,354.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28991 A NOMBRE DE  MA DE LOS ANGELES PEREZ
GONZALEZ

$44.00 $25,009,398.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28992 A NOMBRE DE  ROSALVA ROCHA GARCIA $51.00 $25,009,449.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28993 A NOMBRE DE  JUAN EDUARDO ESPINOZA MORA $88.00 $25,009,537.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28994 A NOMBRE DE  ALEJANDRO LAGUNAS LOPEZ $466.00 $25,010,003.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28995 A NOMBRE DE  MARIA DEL ROCIO AVILA MARTINEZ $110.00 $25,010,113.52000000
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11/nov./2019 (D01025) RE_28996 A NOMBRE DE  ANGELICA SARAHI LOPEZ CRISTAN $51.00 $25,010,164.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28997 A NOMBRE DE  VICTOR HUGO MENDEZ ROCHA $44.00 $25,010,208.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28999 A NOMBRE DE  ADRIANA RODRIGUEZ ARANDA $44.00 $25,010,252.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29000 A NOMBRE DE  ALVARO ABEL RAMIREZ MUÑIZ $88.00 $25,010,340.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29001 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER MARTINEZ $44.00 $25,010,384.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29002 A NOMBRE DE  JANETH ABIGAIL MORENO
BARCENAS

$88.00 $25,010,472.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29003 A NOMBRE DE  J CARMEN OLIVA RODRIGUEZ $44.00 $25,010,516.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29003 A NOMBRE DE  J CARMEN OLIVA RODRIGUEZ $44.00 $25,010,560.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29004 A NOMBRE DE  NICOL ANILU LUNA SEGURA $44.00 $25,010,604.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29005 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL MELENDEZ
MORENO

$422.00 $25,011,026.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29006 A NOMBRE DE  MA GABINA ROCHA ROCHA $44.00 $25,011,070.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29007 A NOMBRE DE  ERIKA GPE BARRIENTOS MORALES $44.00 $25,011,114.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29009 A NOMBRE DE  MA GPE CAMACHO CARRIZALEZ $44.00 $25,011,158.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29010 A NOMBRE DE  SAUL FELIPE LUCIO RIVAS $44.00 $25,011,202.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29013 A NOMBRE DE  ALBERTO ESPINOZA RIVERA $44.00 $25,011,246.52000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29018 A NOMBRE DE  PRODUCTOS CARRANCO, S.A DE
C.V.

$61,874.44 $25,073,120.96000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29019 A NOMBRE DE  JUAN ANTONIO RODRIGUEZ $655.00 $25,073,775.96000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29021 A NOMBRE DE  JESUS DANIEL MARTINEZ
ESPINOZA

$450.00 $25,074,225.96000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29022 A NOMBRE DE  FERNANDO MARTINEZ ONTIVEROS $44.00 $25,074,269.96000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29023 A NOMBRE DE  SIMON SALAS TORRES $44.00 $25,074,313.96000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29025 A NOMBRE DE  EUSEBIO CASTILLO RODRIGUEZ $234.00 $25,074,547.96000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29025 A NOMBRE DE  EUSEBIO CASTILLO RODRIGUEZ $282.00 $25,074,829.96000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29027 A NOMBRE DE  EDUARDO ZACARIAS RODRIGUEZ $132.00 $25,074,961.96000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29027 A NOMBRE DE  EDUARDO ZACARIAS RODRIGUEZ $88.00 $25,075,049.96000000

11/nov./2019 (I00795) INGRESOS DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29080, REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES S DE RL
DE CV, ,

$33,796.00 $25,108,845.96000000
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12/nov./2019 (D01026) RE_29028 A NOMBRE DE  JOSE DELGADO MAYA $88.00 $25,108,933.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29029 A NOMBRE DE  MARIA DE JESUS RODRIGUEZ
LEYVA

$44.00 $25,108,977.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29033 A NOMBRE DE  IGNACIO LARA HERNANDEZ $44.00 $25,109,021.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29035 A NOMBRE DE  ROSAS VAZQUEZ PABLO $141.00 $25,109,162.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29036 A NOMBRE DE  J.CARMEN GUTIERRREZ OLIVA $88.00 $25,109,250.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29037 A NOMBRE DE  JOSE BERNARDO ROSAS CEBRIAN $47.00 $25,109,297.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29038 A NOMBRE DE  ANASTACIO HERNANDEZ $44.00 $25,109,341.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29039 A NOMBRE DE  ALFREDO CASTILLO RODRIGUEZ $110.00 $25,109,451.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29040 A NOMBRE DE  MEXICO TOWER PARTNERS SAPI
DE CV.

$25,109,451.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29041 A NOMBRE DE  ANGEL EMILIANO MARTINEZ
BANDA

$51.00 $25,109,502.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29042 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS PINEDA RAMIREZ $51.00 $25,109,553.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29043 A NOMBRE DE  SIMON LEYVA NIÑO $44.00 $25,109,597.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29044 A NOMBRE DE  RAYMUNDO PEREZ MARTINEZ $44.00 $25,109,641.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29045 A NOMBRE DE  JUAN PAULO TORRES PIÑA $88.00 $25,109,729.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29046 A NOMBRE DE  MARIA ISIDORA ORNELAS
BUSTAMANTE

$110.00 $25,109,839.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29047 A NOMBRE DE  BLASA AVALOS $44.00 $25,109,883.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29048 A NOMBRE DE  MARCELO CEBRIAN LOPEZ $88.00 $25,109,971.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29050 A NOMBRE DE  NESTOR SILVA AVILA $94.00 $25,110,065.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29050 A NOMBRE DE  NESTOR SILVA AVILA $416.00 $25,110,481.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29051 A NOMBRE DE  SEGURA CANO TOMASA $88.00 $25,110,569.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29052 A NOMBRE DE  JOSE LUIS HERNANDEZ
RODRIGUEZ

$110.00 $25,110,679.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29053 A NOMBRE DE  HECTOR GALINDO BAÑUELOS $66.00 $25,110,745.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29055 A NOMBRE DE  MARIA DE JESUS ARIAS $44.00 $25,110,789.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29056 A NOMBRE DE  ROBERTO MARTINEZ RODRIGUEZ $44.00 $25,110,833.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29056 A NOMBRE DE  ROBERTO MARTINEZ RODRIGUEZ $88.00 $25,110,921.96000000
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12/nov./2019 (D01026) RE_29057 A NOMBRE DE  MA. LUISA RIVERA GOMEZ $88.00 $25,111,009.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29058 A NOMBRE DE  DANIEL ALBERTO FLORES
GONZALEZ

$44.00 $25,111,053.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29059 A NOMBRE DE  SEBERIANO MUÑIZ CEBRIAN $44.00 $25,111,097.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29060 A NOMBRE DE  MARIA MARTINEZ ALMENDAREZ $44.00 $25,111,141.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29061 A NOMBRE DE  JOSE GUADALUPE ROSAS
CERVANTES

$88.00 $25,111,229.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29062 A NOMBRE DE  ALBERTA HERNANDEZ RODRIGUEZ $44.00 $25,111,273.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29063 A NOMBRE DE  ROSA ELIA CANO SANCHEZ $44.00 $25,111,317.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29064 A NOMBRE DE  ADITIVOS Y EMULSIONES GEO S.A.
DE C.V.

$25,111,317.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29065 A NOMBRE DE  BRUNO MORALES. $44.00 $25,111,361.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29066 A NOMBRE DE  MA.ANTONIA ARRIAGA MUÑIZ $44.00 $25,111,405.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29069 A NOMBRE DE  J.CRUZ GOMEZ MARTINEZ $132.00 $25,111,537.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29070 A NOMBRE DE  EDUARDO ZACARIAS PADRON $88.00 $25,111,625.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29071 A NOMBRE DE  CRISTO JESUS FLORES
RODRIGUEZ

$44.00 $25,111,669.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29072 A NOMBRE DE  JESUS DANIEL MARTINEZ
ESPINOSA

$592.00 $25,112,261.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29073 A NOMBRE DE  DIAZ RODRIGUEZ HECTOR $839.00 $25,113,100.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29074 A NOMBRE DE  GERARDO DE JESUS DE BLAS
WALDO

$44.00 $25,113,144.96000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29075 A NOMBRE DE  BRAULIO RUBIO AMADO $3,335.40 $25,116,480.36000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29076 A NOMBRE DE  CARMEN SANCHEZ HERNANDEZ $132.00 $25,116,612.36000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29078 A NOMBRE DE  LAURA VANELI RAMIREZ ORTIZ $237.00 $25,116,849.36000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29080 A NOMBRE DE  REIT PROPIEDADES
INDUSTRIALES, S. DE R.L. DE C.V.

$25,116,849.36000000

12/nov./2019 (D01026) RE_29081 A NOMBRE DE  REIT PROPIEDADES
INDUSTRIALES, S. DE R.L. DE C.V.

$168.00 $25,117,017.36000000

12/nov./2019 (I00794) INGRESOS DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29080, REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES S DE RL
DE CV

$7,644.60 $25,124,661.96000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29082 A NOMBRE DE  MANUEL SANCHEZ GUANAJUATO $176.00 $25,124,837.96000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29082 A NOMBRE DE  MANUEL SANCHEZ GUANAJUATO $44.00 $25,124,881.96000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29090 A NOMBRE DE  ROSAS JASSO J CARMEN $237.00 $25,125,118.96000000
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13/nov./2019 (D01041) RE_29091 A NOMBRE DE  RAUL MARTINEZ ESTRADA $44.00 $25,125,162.96000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29096 A NOMBRE DE  SEVERIANO MUÑIZ CEBRIAN $44.00 $25,125,206.96000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29099 A NOMBRE DE  DIANA LAURA GUTIERREZ IBARRA $44.00 $25,125,250.96000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29101 A NOMBRE DE  MUÑIZ GALLEGOS MIGUEL $745.00 $25,125,995.96000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29107 A NOMBRE DE  JOSE ENRIQUE MARTINEZ
SEGURA

$88.00 $25,126,083.96000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29108 A NOMBRE DE  GENERAL MOTORS DE MEXICO S.
DE R.L. DE C.V.

$1,328,182.80 $26,454,266.76000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29108 A NOMBRE DE  GENERAL MOTORS DE MEXICO S.
DE R.L. DE C.V.

$422.45 $26,454,689.21000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29108 A NOMBRE DE  GENERAL MOTORS DE MEXICO S.
DE R.L. DE C.V.

$7,604.10 $26,462,293.31000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29108 A NOMBRE DE  GENERAL MOTORS DE MEXICO S.
DE R.L. DE C.V.

$55,577.52 $26,517,870.83000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29108 A NOMBRE DE  GENERAL MOTORS DE MEXICO S.
DE R.L. DE C.V.

$873.63 $26,518,744.46000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29108 A NOMBRE DE  GENERAL MOTORS DE MEXICO S.
DE R.L. DE C.V.

$8,449.00 $26,527,193.46000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29108 A NOMBRE DE  GENERAL MOTORS DE MEXICO S.
DE R.L. DE C.V.

$8,449.00 $26,535,642.46000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29109 A NOMBRE DE  GENERAL MOTORS DE MEXICO S.
DE R.L. DE C.V

$168.98 $26,535,811.44000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29110 A NOMBRE DE  BENJAMIN ENRIQUE BRAVO
ZALDIVAR

$255.00 $26,536,066.44000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29114 A NOMBRE DE  LORENA DEL CARMEN PALOMINO
MARTINEZ

$44.00 $26,536,110.44000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29114 A NOMBRE DE  LORENA DEL CARMEN PALOMINO
MARTINEZ

$88.00 $26,536,198.44000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29116 A NOMBRE DE  LUIS FLORENTINO GOMEZ
MARTINEZ

$237.00 $26,536,435.44000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29118 A NOMBRE DE  HECTOR FELIPE RODRIGUEZ
HERNANDEZ

$44.00 $26,536,479.44000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29119 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,536,901.44000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29120 A NOMBRE DE  LUIS ROSAS GONZALEZ $88.00 $26,536,989.44000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29120 A NOMBRE DE  LUIS ROSAS GONZALEZ $44.00 $26,537,033.44000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29123 A NOMBRE DE  ANTONIO DE LA ROSA MARTINEZ $44.00 $26,537,077.44000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29126 A NOMBRE DE  ALFREDO DIAZ GUTIERREZ $44.00 $26,537,121.44000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29127 A NOMBRE DE  HILARIO AVALOS PIÑA $2,957.10 $26,540,078.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29128 A NOMBRE DE  MARIA TERESA ROMERO
GONZALEZ

$237.00 $26,540,315.54000000
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13/nov./2019 (D01041) RE_29129 A NOMBRE DE  VILLASUSO PEREZ ADOLFO
ERNESTO

$422.00 $26,540,737.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29132 A NOMBRE DE  FATIMA MENDEZ PUEBLA $132.00 $26,540,869.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29132 A NOMBRE DE  FATIMA MENDEZ PUEBLA $44.00 $26,540,913.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29133 A NOMBRE DE  JESUS FRANCISCO VELAZQUEZ
MENDEZ

$655.00 $26,541,568.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29134 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,541,990.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29135 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,542,412.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29136 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,542,834.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29137 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,543,256.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29138 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,543,678.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29139 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,544,100.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29140 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,544,522.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29141 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,544,944.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29142 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,545,366.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29143 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,545,788.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29144 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,546,210.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29145 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,546,632.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29146 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,547,054.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29147 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $498.00 $26,547,552.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29148 A NOMBRE DE  RAFAEL MARTINEZ GARCIA $44.00 $26,547,596.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29152 A NOMBRE DE  KEYLA DENISSE MORENO
HERNANDEZ

$44.00 $26,547,640.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29156 A NOMBRE DE  J PAZ GARCIA GOMEZ $44.00 $26,547,684.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29159 A NOMBRE DE  JUANA WALDO PEÑA $44.00 $26,547,728.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29160 A NOMBRE DE  JORGE ENRIQUE BARRERA ROCHA $44.00 $26,547,772.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29167 A NOMBRE DE  ALEJANDRO VEGA IBARRA $655.00 $26,548,427.54000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29169 A NOMBRE DE  MARCO ANTONIO LAGUNAS LOPEZ $1,221.00 $26,549,648.54000000
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14/nov./2019 (D01043) RE_29174 A NOMBRE DE  ARACELI RODRIGUEZ CRUZ $51.00 $26,549,699.54000000

14/nov./2019 (D01043) RE_29175 A NOMBRE DE  JOSE LUIS MARTINEZ TORRES $110.00 $26,549,809.54000000

14/nov./2019 (D01043) RE_29179 A NOMBRE DE  JESUS FABIAN MELCHOR JUAREZ $44.00 $26,549,853.54000000

14/nov./2019 (D01043) RE_29180 A NOMBRE DE  MARIA MONTSERRATH SAUCEDO
HERNANDEZ

$2,874.00 $26,552,727.54000000

14/nov./2019 (D01043) RE_29181 A NOMBRE DE  EVARISTO VALLE SEGURA $44.00 $26,552,771.54000000

14/nov./2019 (D01043) RE_29184 A NOMBRE DE  MARIA GERARDA RAMOS MOLINA $102.00 $26,552,873.54000000

14/nov./2019 (D01043) RE_29185 A NOMBRE DE  MARIA GUADALUPE GONZALEZ $51.00 $26,552,924.54000000

14/nov./2019 (D01043) RE_29186 A NOMBRE DE  NICOLAS SEGURA JASSO $44.00 $26,552,968.54000000

14/nov./2019 (D01043) RE_29186 A NOMBRE DE  NICOLAS SEGURA JASSO $44.00 $26,553,012.54000000

14/nov./2019 (D01043) RE_29186 A NOMBRE DE  NICOLAS SEGURA JASSO $44.00 $26,553,056.54000000

14/nov./2019 (D01043) RE_29187 A NOMBRE DE  RICARDO RANGEL PEREZ $422.00 $26,553,478.54000000

14/nov./2019 (D01043) RE_29188 A NOMBRE DE  RICARDO RANGEL PEREZ $422.00 $26,553,900.54000000

14/nov./2019 (D01043) RE_29189 A NOMBRE DE  RICARDO RANGEL PEREZ $422.00 $26,554,322.54000000

14/nov./2019 (D01043) RE_29190 A NOMBRE DE  FELIPE GARCIA MARTINEZ $169.00 $26,554,491.54000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29191 A NOMBRE DE  ANTONIO ROCHA MARTINEZ $110.00 $26,554,601.54000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29193 A NOMBRE DE  PETRONILO MORA ROCHA $2,450.21 $26,557,051.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29195 A NOMBRE DE  ROLANDO ESPINOSA FONSECA $44.00 $26,557,095.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29199 A NOMBRE DE  MAGDALENA PIÑA SEGURA $44.00 $26,557,139.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29200 A NOMBRE DE  OSBALDO SEGURA ONTIVEROS $110.00 $26,557,249.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29202 A NOMBRE DE  RITA OLGA ROJAS CUEVAS $44.00 $26,557,293.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29203 A NOMBRE DE  PEDRO GUTIERREZ ESTRADA $47.00 $26,557,340.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29204 A NOMBRE DE  CANCELADA $26,557,340.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29205 A NOMBRE DE  CANCELADA $26,557,340.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29206 A NOMBRE DE  CALCELADA $26,557,340.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29208 A NOMBRE DE  JUAN PABLO JUAREZ PACHECO $132.00 $26,557,472.75000000
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15/nov./2019 (D01044) RE_29209 A NOMBRE DE  ANITA ESTRADA HUERTA $44.00 $26,557,516.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29212 A NOMBRE DE  TELEFONOS DE MEXICO S.A. B. DE
C.V

$26,557,516.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29213 A NOMBRE DE  TELEFONOS DE MEXICO S.A. B. DE
C.V

$26,557,516.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29214 A NOMBRE DE  TELEFONOS DE MEXICO S.A. B. DE
C.V

$26,557,516.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29215 A NOMBRE DE  JUAN ROCHA TERRAZAS $66.00 $26,557,582.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29217 A NOMBRE DE  RICARDO RICO RENTERIA $44.00 $26,557,626.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29217 A NOMBRE DE  RICARDO RICO RENTERIA $132.00 $26,557,758.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29219 A NOMBRE DE  FRANCISCO MORALES MORENO $44.00 $26,557,802.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29219 A NOMBRE DE  FRANCISCO MORALES MORENO $132.00 $26,557,934.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29219 A NOMBRE DE  FRANCISCO MORALES MORENO $88.00 $26,558,022.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29220 A NOMBRE DE  MIGUEL RIVERA IBARRA $44.00 $26,558,066.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29221 A NOMBRE DE  JUANA LOURDES MUÑIZ OLMOS $88.00 $26,558,154.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29222 A NOMBRE DE  JUANA ARRIAGA CASTILLO $176.00 $26,558,330.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29223 A NOMBRE DE  MARIA MARTINEZ ALMENDAREZ $44.00 $26,558,374.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29224 A NOMBRE DE  INMOBILIARIA MIRALVA S. DE R.L.
DE C.V.

$422.00 $26,558,796.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29225 A NOMBRE DE  MARIA AURELIA URQUIZA
RODRIGUEZ

$51.00 $26,558,847.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29226 A NOMBRE DE  ALEJANDRA DE JESUS RAMIREZ
NIÑO

$44.00 $26,558,891.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29228 A NOMBRE DE  SAUL RICO SILVA $44.00 $26,558,935.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29229 A NOMBRE DE  MARIA ELENA SEGURA
HERNANDEZ

$88.00 $26,559,023.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29230 A NOMBRE DE  ROSA GOMEZ COLUNGA $44.00 $26,559,067.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29231 A NOMBRE DE  MARTHA LETICIA DE BLAS
RAMIREZ

$44.00 $26,559,111.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29232 A NOMBRE DE  MARTINEZ AYALA JULIO $1,263.00 $26,560,374.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29233 A NOMBRE DE  JOSE MIGUEL ANTONIO GARCIA
ESPINOSA

$51.00 $26,560,425.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29234 A NOMBRE DE  JOSE JAIME COLUNGA SANDOVAL $44.00 $26,560,469.75000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29235 A NOMBRE DE  J CARMEN ROCHA FONSECA $88.00 $26,560,557.75000000
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15/nov./2019 (D01044) RE_29235 A NOMBRE DE  J CARMEN ROCHA FONSECA $44.00 $26,560,601.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29236 A NOMBRE DE  EDGARDO RAMIREZ PEREZ $44.00 $26,560,645.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29237 A NOMBRE DE  AMELIA MORA RIVAS $51.00 $26,560,696.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29238 A NOMBRE DE  JUVENTINO GUTIERREZ ROCHA $44.00 $26,560,740.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29239 A NOMBRE DE  J ELIAS CEBRIAN CASTILLO $88.00 $26,560,828.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29241 A NOMBRE DE  ELEAZAR MARTINEZ SEGURA $44.00 $26,560,872.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29243 A NOMBRE DE  JOSE ANGEL ESPINOZA DE BLAS $44.00 $26,560,916.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29246 A NOMBRE DE  MARIA GUADALUPE MARTINEZ
TERAN

$44.00 $26,560,960.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29247 A NOMBRE DE  MARTINA SEGURA SARABIA $66.00 $26,561,026.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29248 A NOMBRE DE  FLOR EDITH MUÑIZ ROCHA $44.00 $26,561,070.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29249 A NOMBRE DE  MA ELVIA COLUNGA SEGURA $44.00 $26,561,114.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29250 A NOMBRE DE  ANTONIO DE JESUS GOMEZ
SALAZAR

$132.00 $26,561,246.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29251 A NOMBRE DE  OMAR ANTONIO SANCHEZ
PITONES

$44.00 $26,561,290.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29252 A NOMBRE DE  JUANA TAPIA MARTINEZ $44.00 $26,561,334.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29253 A NOMBRE DE  JOSE GERARDO ARRIAGA
COLUNGA

$110.00 $26,561,444.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29254 A NOMBRE DE  VIRIDIANA ALARCON CAPETILLO $44.00 $26,561,488.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29255 A NOMBRE DE  RAMIREZ GUERRERO ROSAURA $1,717.00 $26,563,205.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29256 A NOMBRE DE  NANCY MUÑIZ ALVAREZ $51.00 $26,563,256.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29257 A NOMBRE DE  VASQUEZ DE ZERMEÑO ROSA
CRUZ

$1,750.00 $26,565,006.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29258 A NOMBRE DE  IRMA MARTINEZ GUTIERREZ $44.00 $26,565,050.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29259 A NOMBRE DE  HILARIO SEGURA GONZALEZ $44.00 $26,565,094.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29260 A NOMBRE DE  IRVING MAYA ALMENDAREZ $44.00 $26,565,138.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29261 A NOMBRE DE  JUAN MARTINEZ MARTINEZ $44.00 $26,565,182.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29262 A NOMBRE DE  LAURA PATRICIA TORRES
MERCADO

$44.00 $26,565,226.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29264 A NOMBRE DE  ROCIO RICO HERNANDEZ $44.00 $26,565,270.75000000
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19/nov./2019 (D01045) RE_29265 A NOMBRE DE  VIRGINIA MARIA JURADO NARVAEZ $2,957.00 $26,568,227.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29266 A NOMBRE DE  MA GUADALUPE ESPINOZA $110.00 $26,568,337.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29268 A NOMBRE DE  MA CONCEPCION ONTIVEROS
HERNANDEZ

$44.00 $26,568,381.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29269 A NOMBRE DE  J GUADALUPE GARCIA CORTEZ $255.00 $26,568,636.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29270 A NOMBRE DE  MARCELINO HERNANDEZ ROCHA $44.00 $26,568,680.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29271 A NOMBRE DE  MARCELINO HERNANDEZ ROCHA $44.00 $26,568,724.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29272 A NOMBRE DE  JOSE SANTIAGO SEGURA ARAUJO $44.00 $26,568,768.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29273 A NOMBRE DE  GLORIA ROCIO GRIMALDO ROCHA $44.00 $26,568,812.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29274 A NOMBRE DE  GARCIA ORTEGA MA DEL CARMEN $422.00 $26,569,234.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29275 A NOMBRE DE  MIGUEL GARCIA RAMIREZ $44.00 $26,569,278.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29276 A NOMBRE DE  JONATHAN GOMEZ FLORES $450.00 $26,569,728.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29277 A NOMBRE DE  CARMELO GONZALEZ $44.00 $26,569,772.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29279 A NOMBRE DE  JOSE MANUEL HERNANDEZ. $44.00 $26,569,816.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29280 A NOMBRE DE  CARLOS SAUCEDO MUÑIZ $44.00 $26,569,860.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29281 A NOMBRE DE  JESUS ACOSTA LOPEZ $110.00 $26,569,970.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29285 A NOMBRE DE  IMELDA IVON RICO $66.00 $26,570,036.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29286 A NOMBRE DE  CESAREO SANDOVAL SEGURA $44.00 $26,570,080.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29287 A NOMBRE DE  ANDRES PEDROZA GARCIA $51.00 $26,570,131.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29291 A NOMBRE DE  DANIEL SEGURA ORNELAS $135.00 $26,570,266.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29295 A NOMBRE DE  FRANCISCO ESCAMILLA
SAAVEDRA

$110.00 $26,570,376.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29296 A NOMBRE DE  JESUS MARTINEZ GARCIA $44.00 $26,570,420.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29297 A NOMBRE DE  OSCAR GUTIERREZ AVILA $110.00 $26,570,530.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29298 A NOMBRE DE  VIVIANA DE JESUS VELAZQUEZ
GONZALEZ

$44.00 $26,570,574.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29299 A NOMBRE DE  RAMIRO ALEJANDRO ESPINOZA
PEÑA

$450.00 $26,571,024.75000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29301 A NOMBRE DE  JUAN FRANCISCO AVALOS ORTIZ $110.00 $26,571,134.75000000
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19/nov./2019 (D01045) RE_29302 A NOMBRE DE  FRANCISCO ALEJANDRO
MARTINEZ SILVA

$450.00 $26,571,584.75000000

19/nov./2019 (I00828) INGRESOS DEL DIA 21 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29345, DISTRIBUIDORA DE METALES Y CARTONES
SA DE CV

$29,571.50 $26,601,156.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29337 A NOMBRE DE  MARIA DEL CARMEN LEIVA
GUTIERREZ

$44.00 $26,601,200.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29338 A NOMBRE DE  ALVARO ROQUE GONZALEZ $135.00 $26,601,335.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29339 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL GASPAR MARTINEZ $110.00 $26,601,445.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29340 A NOMBRE DE  RICARDO DUARTE RODRIGUEZ $450.00 $26,601,895.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29341 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER MEXICANO
DIAZ

$44.00 $26,601,939.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29342 A NOMBRE DE  ELOY FLORES ALONSO $44.00 $26,601,983.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29343 A NOMBRE DE  REYNA SEGURA RANGEL $110.00 $26,602,093.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29345 A NOMBRE DE  DISTRIBUIDORA DE METALES Y
CARTONES, S.A. DE C.V.

$26,602,093.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29347 A NOMBRE DE  JESUS ADOLFO CABRERAR PEREZ $135.00 $26,602,228.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29348 A NOMBRE DE  PERLA BERENICE MARTINEZ
ZACARIAS

$51.00 $26,602,279.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29349 A NOMBRE DE  ALBERTO AVALOS ARANDA $169.00 $26,602,448.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29350 A NOMBRE DE  JOSE GUADALUPE REYNA LUNA $450.00 $26,602,898.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29351 A NOMBRE DE  JOSE SEGURA ROSAS $44.00 $26,602,942.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29352 A NOMBRE DE  MA ENCARNACION DIAZ HDZ $466.00 $26,603,408.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29354 A NOMBRE DE  MARTIN REYES MEJIA $44.00 $26,603,452.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29355 A NOMBRE DE  MIGUEL MORALES MARTINEZ $88.00 $26,603,540.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29355 A NOMBRE DE  MIGUEL MORALES MARTINEZ $352.00 $26,603,892.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29355 A NOMBRE DE  MIGUEL MORALES MARTINEZ $264.00 $26,604,156.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29356 A NOMBRE DE  PEDRO RENTERIA $44.00 $26,604,200.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29357 A NOMBRE DE  ISMAEL HERNANDEZ AVALOS $110.00 $26,604,310.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29360 A NOMBRE DE  JUANA ARRIAGA AVILA $2,957.00 $26,607,267.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29361 A NOMBRE DE  AYALA VIDALES JAIME $513.00 $26,607,780.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29364 A NOMBRE DE  MARTIN DEL CAMPO FIERRO LUIS
JESUS

$422.00 $26,608,202.25000000
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21/nov./2019 (D01046) RE_29365 A NOMBRE DE  LEONARDO LARA SEGURA $88.00 $26,608,290.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29366 A NOMBRE DE  JUANA SILVA JUAREZ $88.00 $26,608,378.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29368 A NOMBRE DE  HONORIO ROSAS VAZQUEZ $44.00 $26,608,422.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29368 A NOMBRE DE  HONORIO ROSAS VAZQUEZ $88.00 $26,608,510.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29369 A NOMBRE DE  MA RAMONA MARTINEZ ORTA $132.00 $26,608,642.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29371 A NOMBRE DE  MARIA DOLORES SAAVEDRA
ARRIAGA

$66.00 $26,608,708.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29372 A NOMBRE DE  ALFONSA MARTINEZ ORTA $88.00 $26,608,796.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29373 A NOMBRE DE  JUAN VALENTIN REYES MUÑIZ $655.00 $26,609,451.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29374 A NOMBRE DE  HONORIO RINCON FONSECA $44.00 $26,609,495.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29375 A NOMBRE DE  ALBERTO ESPINOZA RIVERA $44.00 $26,609,539.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29376 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,609,961.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29377 A NOMBRE DE  RODRIGUEZ ROBLEDO MANUELA $1,482.00 $26,611,443.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29378 A NOMBRE DE  ANTONIA ROJO FLORES $44.00 $26,611,487.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29379 A NOMBRE DE  JESUS RICARDO SALAZAR NIETO $44.00 $26,611,531.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29380 A NOMBRE DE  BRENDA SOLANO PUENTE $750.00 $26,612,281.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29381 A NOMBRE DE  IGNACIO RIVERA ROCHA $88.00 $26,612,369.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29381 A NOMBRE DE  IGNACIO RIVERA ROCHA $44.00 $26,612,413.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29382 A NOMBRE DE  DIANA ELIZABETH COLUNGA
MIRANDA

$44.00 $26,612,457.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29383 A NOMBRE DE  JOSE ALFREDO MARTINEZ AVILA $135.00 $26,612,592.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29384 A NOMBRE DE  MARIA DEL ROCIO AVILA MARTINEZ $1,000.00 $26,613,592.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29385 A NOMBRE DE  ISMAEL HERNANDEZ AVALOS $1,000.00 $26,614,592.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29386 A NOMBRE DE  SILVIA ESPINOZA CALIXTO $3,025.00 $26,617,617.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29387 A NOMBRE DE  CARLOS GUSTAVO GARCIA
JUAREZ

$44.00 $26,617,661.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29388 A NOMBRE DE  DIEGO GPE GRIMALDO ROCHA $44.00 $26,617,705.25000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29389 A NOMBRE DE  MORAN BAUTISTA MARTIN $237.00 $26,617,942.25000000
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21/nov./2019 (I00844) INGRESOS DEL 04 DE DICIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29860, TRANSPORTADOFRA DE GAS NATURAL DE LA
HUASTECA SA DE RL DE CV

$13,520.93 $26,631,463.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29390 A NOMBRE DE  LORENA GARCIA CAPETILLO $44.00 $26,631,507.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29391 A NOMBRE DE  JOSE SANTIAGO SEGURA ARAUJO $44.00 $26,631,551.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29392 A NOMBRE DE  MARTIN HERRERA GALICIA $66.00 $26,631,617.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29393 A NOMBRE DE  ALFREDO LUNA RODRIGUEZ $44.00 $26,631,661.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29394 A NOMBRE DE  JOSE GARCIA GARCIA $44.00 $26,631,705.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29395 A NOMBRE DE  MARCO ANTONIO LAGUNAS LOPEZ $1,221.00 $26,632,926.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29396 A NOMBRE DE  ALTAGRACIA RODRIGUEZ LARA $44.00 $26,632,970.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29397 A NOMBRE DE  ANGEL MARTINEZ SILVA $2,450.00 $26,635,420.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29398 A NOMBRE DE  NOHEMI VALERIA RENTERIA CANO $88.00 $26,635,508.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29399 A NOMBRE DE  NADIA ANGELIN ROSAS HUERTA $44.00 $26,635,552.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29401 A NOMBRE DE  SEGURA JUAREZ MARCELO
VICTOR

$44.00 $26,635,596.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29402 A NOMBRE DE  FRANCISCO ANTONIO RIVERA
SEGURA

$655.00 $26,636,251.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29403 A NOMBRE DE  JOHALI ABIGAIL RIVERA BANDA $110.00 $26,636,361.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29404 A NOMBRE DE  MA GUADALUPE GONZALEZ LARA $44.00 $26,636,405.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29405 A NOMBRE DE  LAURA GUADALUPE ALVAREZ
MARTINEZ

$44.00 $26,636,449.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29406 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $581.00 $26,637,030.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29407 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $486.00 $26,637,516.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29408 A NOMBRE DE  GOMEZ GUTIERREZ ANA MARIA $686.00 $26,638,202.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29409 A NOMBRE DE  FERNANDO DE JESUS GARCIA
CALIXTO

$88.00 $26,638,290.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29410 A NOMBRE DE  EDUARDO CAPETILLO CORTEZ $44.00 $26,638,334.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29411 A NOMBRE DE  AARON MARTINEZ ZARATE $44.00 $26,638,378.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29412 A NOMBRE DE  NOHEMI VALERIA RENTERIA CANO $51.00 $26,638,429.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29413 A NOMBRE DE  MARIA DE JESUS MEDINA AMAYA $117.00 $26,638,546.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29414 A NOMBRE DE  MODESTO PALOMINO SOLIS $44.00 $26,638,590.18000000
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22/nov./2019 (D01047) RE_29414 A NOMBRE DE  MODESTO PALOMINO SOLIS $88.00 $26,638,678.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29415 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER ROCHA
RAMIRE

$44.00 $26,638,722.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29416 A NOMBRE DE  HILARIO GOMEZ GONZALEZ $44.00 $26,638,766.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29416 A NOMBRE DE  HILARIO GOMEZ GONZALEZ $44.00 $26,638,810.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29417 A NOMBRE DE  ALVARO MARTINEZ COLUNGA $88.00 $26,638,898.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29418 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER ORTA
MARTINEZ

$135.00 $26,639,033.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29419 A NOMBRE DE  MARIA MAGDALENA LUCIO
MARTINEZ

$44.00 $26,639,077.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29420 A NOMBRE DE  J ISABEL MONJARAZ ORTIZ $44.00 $26,639,121.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29421 A NOMBRE DE  JUANA SARAHI ROSAS DE BLAS $44.00 $26,639,165.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29422 A NOMBRE DE  OMAR ROCHA ZACARIAS $44.00 $26,639,209.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29424 A NOMBRE DE  JOSE LUIS HERNANDEZ
RODRIGUEZ

$1,000.00 $26,640,209.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29425 A NOMBRE DE  JOSE DE JESUS OLIVA RODRIGUEZ $110.00 $26,640,319.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29426 A NOMBRE DE  JENNIFER ANAHI SANDOVAL
SEGURA

$44.00 $26,640,363.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29427 A NOMBRE DE  ADAN JACOBO HERNANDEZ
RAMIREZ

$655.00 $26,641,018.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29428 A NOMBRE DE  YURIDIA GUADALUPE ANGUIANO
GUTIERREZ

$44.00 $26,641,062.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29429 A NOMBRE DE  GONZALEZ LUCIO CESAR ENRIQEU $237.00 $26,641,299.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29430 A NOMBRE DE  GONZALEZ SEGURA HERMINIO $690.00 $26,641,989.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29431 A NOMBRE DE  RAFAEL CARRILLO PALACIOS $44.00 $26,642,033.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29433 A NOMBRE DE  JOSE CANDELARIO PALOMINO
SALAS

$135.00 $26,642,168.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29434 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,642,590.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29435 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,643,012.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29436 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,643,434.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29437 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,643,856.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29438 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,644,278.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29439 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,644,700.18000000
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22/nov./2019 (D01047) RE_29440 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,645,122.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29441 A NOMBRE DE  JUAN RIVERA MAYA $44.00 $26,645,166.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29441 A NOMBRE DE  JUAN RIVERA MAYA $44.00 $26,645,210.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29442 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,645,632.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29443 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,646,054.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29444 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,646,476.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29445 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,646,898.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29446 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,647,320.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29447 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,647,742.18000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29448 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,648,164.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29449 A NOMBRE DE  ZULMA ZULEYCA SEGURA REYES $44.00 $26,648,208.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29450 A NOMBRE DE  J BERNARDO MARTINEZ CLETO $88.00 $26,648,296.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29451 A NOMBRE DE  FATIMA RUBI FLORES MARTINEZ $44.00 $26,648,340.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29452 A NOMBRE DE  JUAN JUAREZ ARANDA $44.00 $26,648,384.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29453 A NOMBRE DE  VICTOR ALFONSO MARTINEZ AVILA $44.00 $26,648,428.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29454 A NOMBRE DE  JESUS MANUEL OLIVA MARTINEZ $44.00 $26,648,472.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29455 A NOMBRE DE  ALEJANDRA CAMACHO ORTA $88.00 $26,648,560.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29456 A NOMBRE DE  JUAN LAGUNAS ROCHA $44.00 $26,648,604.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29457 A NOMBRE DE  VICTOR HUGO TREJO PADRON $450.00 $26,649,054.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29458 A NOMBRE DE  YESENIA ROJAS SALOMON $51.00 $26,649,105.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29459 A NOMBRE DE  HERNESTO GONZALEZ
HERNANDEZ

$44.00 $26,649,149.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29460 A NOMBRE DE  CRSPINA GONZALEZ SEGURA $44.00 $26,649,193.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29461 A NOMBRE DE  PEDRO DAVID GARCIA SANCHEZ $592.00 $26,649,785.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29463 A NOMBRE DE  FRANCISCO RAMIREZ PALOMINO $44.00 $26,649,829.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29463 A NOMBRE DE  FRANCISCO RAMIREZ PALOMINO $220.00 $26,650,049.18000000
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25/nov./2019 (D01048) RE_29464 A NOMBRE DE  TRES NACIONES SAVAL S.A. DE
C.V.

$1,436.00 $26,651,485.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29465 A NOMBRE DE  CESAR NICOLAS PALOMARES
CAPETILLO

$110.00 $26,651,595.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29466 A NOMBRE DE  MA TERESA MUÑIZ RODRIGUEZ $338.00 $26,651,933.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29467 A NOMBRE DE  ANAHI ROJAS MUÑIZ $338.00 $26,652,271.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29468 A NOMBRE DE  JOSE ROSALIO CARMEN
RODRIGUEZ

$338.00 $26,652,609.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29469 A NOMBRE DE  ARELY GARCIA CARRIZALES $44.00 $26,652,653.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29471 A NOMBRE DE  JUAN DIEGO COLUNGA IBON $44.00 $26,652,697.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29472 A NOMBRE DE  JUAN MAYA ROCHA $88.00 $26,652,785.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29473 A NOMBRE DE  EDILBERTA AVALOS TORRES $132.00 $26,652,917.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29474 A NOMBRE DE  CRISTINA SAUCEDO MUÑIZ $44.00 $26,652,961.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29475 A NOMBRE DE  JUAN SALAZAR MENDOZA $44.00 $26,653,005.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29476 A NOMBRE DE  MARIA BELEN ALVIZO MARTINEZ $44.00 $26,653,049.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29478 A NOMBRE DE  J CLEOFAS RODRIGUEZ SEGURA $44.00 $26,653,093.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29479 A NOMBRE DE  DOMINGO BARRIENTOS MARTINEZ $66.00 $26,653,159.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29480 A NOMBRE DE  MA SAN JUANA LOPEZ RIVERA $66.00 $26,653,225.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29484 A NOMBRE DE  ALARCON AGUILAR JOSE MOISES $3,362.00 $26,656,587.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29485 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $422.00 $26,657,009.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29486 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $422.00 $26,657,431.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29487 A NOMBRE DE  PEDRO PIÑA ROBLEDO $110.00 $26,657,541.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29488 A NOMBRE DE  DIANA JAZMIN RIVAS MORENO $44.00 $26,657,585.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29488 A NOMBRE DE  DIANA JAZMIN RIVAS MORENO $36.00 $26,657,621.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29490 A NOMBRE DE  MEDELLIN GONZALEZ GILBERTO $419.00 $26,658,040.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29491 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL ROSAS CAMACHO $450.00 $26,658,490.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29492 A NOMBRE DE  DANIEL LARA PIÑA $44.00 $26,658,534.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29492 A NOMBRE DE  DANIEL LARA PIÑA $36.00 $26,658,570.18000000
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25/nov./2019 (D01048) RE_29493 A NOMBRE DE  GUSTAVO MARTINEZ DE BLAS $44.00 $26,658,614.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29494 A NOMBRE DE  MARIA ELENA ORDORICA AGUILAR $66.00 $26,658,680.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29495 A NOMBRE DE  MARCIAL MARTINEZ SEGURA $450.00 $26,659,130.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29496 A NOMBRE DE  PATRICIA DE BLAS GONZALEZ $44.00 $26,659,174.18000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29497 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $26,659,596.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29500 A NOMBRE DE  JUAN DANIEL SILVA RAMIREZ $110.00 $26,659,706.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29501 A NOMBRE DE  MA DEL SOCORRO DIAZ DIAZ $44.00 $26,659,750.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29502 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER JASSO RIVERA $88.00 $26,659,838.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29517 A NOMBRE DE  FELIPE GONZALEZ TAPIA $88.00 $26,659,926.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29518 A NOMBRE DE  JOSE ARMANDO PEDROZA
GONZALEZ

$51.00 $26,659,977.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29519 A NOMBRE DE  BRISEIDA CITLALI SEGURA DE
BLAS

$51.00 $26,660,028.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29520 A NOMBRE DE  VICTOR ALFONSO MARTINEZ AVILA $51.00 $26,660,079.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29521 A NOMBRE DE  JUAN PADRON ORTA $44.00 $26,660,123.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29522 A NOMBRE DE  NuVIA CAMILA LARA ALMENDAREZ $44.00 $26,660,167.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29534 A NOMBRE DE  DULCE YANILEN SEGURA
ESTRADA

$44.00 $26,660,211.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29535 A NOMBRE DE  MARIA ELENA CAMACHO
COVARRUBIAS

$51.00 $26,660,262.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29542 A NOMBRE DE  DANIELA ALEJANDRA ARRIAGA
GOMEZ

$51.00 $26,660,313.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29543 A NOMBRE DE  MARIA DEL CARMEN CAPETILLO
MORA

$44.00 $26,660,357.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29544 A NOMBRE DE  ANTONIA GUANAJUATO CARRANZA $44.00 $26,660,401.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29557 A NOMBRE DE  SIMON MACIAS $44.00 $26,660,445.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29571 A NOMBRE DE  CARLOS GUTIERREZ MORENO $44.00 $26,660,489.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29578 A NOMBRE DE  RAMIRO SANCHEZ SAAVEDRA $51.00 $26,660,540.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29579 A NOMBRE DE  SANTIAGO ARROYOS BARRIENTOS $44.00 $26,660,584.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29580 A NOMBRE DE  JUAN PADRON ORTA $44.00 $26,660,628.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29581 A NOMBRE DE  DULCE MARLENE GTZ HERNANDEZ $220.00 $26,660,848.18000000
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26/nov./2019 (D01049) RE_29582 A NOMBRE DE  BONIFACIO ORTIZ CARDENAS $450.00 $26,661,298.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29583 A NOMBRE DE  CRISTIAN ALEXIS LUCIO FLORES $88.00 $26,661,386.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29584 A NOMBRE DE  CONTINENTAL TIRE DE MEXICO,
S.A. DE C.V.

$5,000.00 $26,666,386.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29585 A NOMBRE DE  JUAN BERMUDES VAZQUEZ $44.00 $26,666,430.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29586 A NOMBRE DE  ELBA LILIANA PIÑA SEGURA $51.00 $26,666,481.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29588 A NOMBRE DE  CESAR FRANCISCO MARQUEZ HDZ $44.00 $26,666,525.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29590 A NOMBRE DE  MARIO LAGUNAS ESPINOZA $44.00 $26,666,569.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29591 A NOMBRE DE  JOSE ROSARIO MARTINEZ
ZACARIAS

$44.00 $26,666,613.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29592 A NOMBRE DE  FERMIN SALGADO NOLASCO $1,873.00 $26,668,486.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29593 A NOMBRE DE  J OFELIO SARABIA FLORES $44.00 $26,668,530.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29594 A NOMBRE DE  CONSUELO GUTIERREZ OLIVA $44.00 $26,668,574.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29596 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$422.00 $26,668,996.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29597 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$422.00 $26,669,418.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29598 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$422.00 $26,669,840.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29599 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$422.00 $26,670,262.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29600 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$422.00 $26,670,684.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29601 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$422.00 $26,671,106.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29602 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$422.00 $26,671,528.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29603 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$422.00 $26,671,950.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29604 A NOMBRE DE  JOSE DAVID RODRIGUEZ FLORES $422.00 $26,672,372.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29605 A NOMBRE DE  ANTONIO CAMACHO GONZALEZ $44.00 $26,672,416.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29606 A NOMBRE DE  JOSE MANUEL SILVA MAYA $44.00 $26,672,460.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29607 A NOMBRE DE  CRESPO ACOSTA GERARDO $445.00 $26,672,905.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29608 A NOMBRE DE  ORTA ORTA TOMAS $422.00 $26,673,327.18000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29609 A NOMBRE DE  PATRICIA MARTINEZ DE BLAS $51.00 $26,673,378.18000000
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26/nov./2019 (D01049) RE_29610 A NOMBRE DE  JOSE DAVID RODRIGUEZ FLORES $768.40 $26,674,146.58000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29611 A NOMBRE DE  SAIDA YAMILETH ORTA DIAZ $592.00 $26,674,738.58000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29612 A NOMBRE DE  BRIONES BELTRAN MANUEL $422.00 $26,675,160.58000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29613 A NOMBRE DE  BERNARDO DIAZ HERNANDEZ $44.00 $26,675,204.58000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29614 A NOMBRE DE  GOMEZ AVILA JORGE ALEJANDRO $237.00 $26,675,441.58000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29615 A NOMBRE DE  MA ISABEL ESPINOZA HUERTA $88.00 $26,675,529.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29617 A NOMBRE DE  CRISTOBAL GOMEZ GLZ $44.00 $26,675,573.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29618 A NOMBRE DE  MARIA MARTINEZ ALMENDAREZ $44.00 $26,675,617.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29618 A NOMBRE DE  MARIA MARTINEZ ALMENDAREZ $44.00 $26,675,661.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29619 A NOMBRE DE  JOSUE HERNANDEZ GUTIERREZ $44.00 $26,675,705.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29620 A NOMBRE DE  MA GUADALUPE GONZALEZ LARA $44.00 $26,675,749.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29621 A NOMBRE DE  BEATRIZ TREJO RIVERA $132.00 $26,675,881.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29622 A NOMBRE DE  ALFREDO OLIVA RODRIGUEZ $44.00 $26,675,925.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29622 A NOMBRE DE  ALFREDO OLIVA RODRIGUEZ $44.00 $26,675,969.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29623 A NOMBRE DE  SAMUEL BRIONES MORALES $44.00 $26,676,013.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29627 A NOMBRE DE  MARIA MAGDALENA SALAS
ALVARADO

$47.00 $26,676,060.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29628 A NOMBRE DE  AGUSTIN RODRIGUEZ TAPIA $44.00 $26,676,104.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29629 A NOMBRE DE  GUADALUPE ABIGAIL JASSO
ROCHA

$132.00 $26,676,236.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29629 A NOMBRE DE  GUADALUPE ABIGAIL JASSO
ROCHA

$44.00 $26,676,280.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29630 A NOMBRE DE  ROBERTO PUENTE REYES $51.00 $26,676,331.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29631 A NOMBRE DE  JOSE LUIS HERNANDEZ
COVARRUBIAS

$44.00 $26,676,375.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29632 A NOMBRE DE  KAROL DAVID RAMIREZ ESPINOSA $88.00 $26,676,463.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29633 A NOMBRE DE  ALBERTA BUENO ESPINOZA $88.00 $26,676,551.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29634 A NOMBRE DE  NAZAREA SANCHEZ MAYA $44.00 $26,676,595.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29635 A NOMBRE DE  KARLA AURORA COLUNGA
SEGURA

$44.00 $26,676,639.58000000
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27/nov./2019 (D01050) RE_29637 A NOMBRE DE  MARCOS RAMIREZ TERAN $44.00 $26,676,683.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29643 A NOMBRE DE  JOHANA MARTINEZ CEBRIAN $450.00 $26,677,133.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29645 A NOMBRE DE  JOSE SAUL RODRIGUEZ ORTA $44.00 $26,677,177.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29646 A NOMBRE DE  FELIX RIVERA RAMIREZ $44.00 $26,677,221.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29646 A NOMBRE DE  FELIX RIVERA RAMIREZ $44.00 $26,677,265.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29647 A NOMBRE DE  JUANA GUADALUPE IBARRA
BARRIENTOS

$66.00 $26,677,331.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29648 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL BAEZ PEDROZA $110.00 $26,677,441.58000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29649 A NOMBRE DE  ELEAZAR GUADALUPE SANTIAGO
PUEBLA

$44.00 $26,677,485.58000000

27/nov./2019 (I00833) INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29707, REIT INDUSTRIALES S DE RL DE CV

$23,234.75 $26,700,720.33000000

27/nov./2019 (I00833) INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29707, REIT INDUSTRIALES S DE RL DE CV

$469.34 $26,701,189.67000000

27/nov./2019 (I00833) INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29707, REIT INDUSTRIALES S DE RL DE CV

$2,230.54 $26,703,420.21000000

27/nov./2019 (I00833) INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29707, REIT INDUSTRIALES S DE RL DE CV

$422.45 $26,703,842.66000000

27/nov./2019 (I00834) INGRESOS DEL 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29739, TRANSPORTADORA DE GAS NATURA DE LA
HUASTECA S DE RL DE CV

$1,851.65 $26,705,694.31000000

27/nov./2019 (I00834) INGRESOS DEL 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29739, TRANSPORTADORA DE GAS NATURA DE LA
HUASTECA S DE RL DE CV

$4,717.07 $26,710,411.38000000

27/nov./2019 (I00834) INGRESOS DEL 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29739, TRANSPORTADORA DE GAS NATURA DE LA
HUASTECA S DE RL DE CV

$1,965.23 $26,712,376.61000000

27/nov./2019 (I00836) INGRESOS DEL 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29725, METAL TECHNOLOGIES COMPONENTES S DE RL DE
CV

$1,965.23 $26,714,341.84000000

27/nov./2019 (I00836) INGRESOS DEL 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29725, METAL TECHNOLOGIES COMPONENTES S DE RL DE
CV

$4,717.07 $26,719,058.91000000

27/nov./2019 (I00836) INGRESOS DEL 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29725, METAL TECHNOLOGIES COMPONENTES S DE RL DE
CV

$982.61 $26,720,041.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29651 A NOMBRE DE  OSCAR OSVALDO LUNA SILVA $88.00 $26,720,129.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29652 A NOMBRE DE  CATALINA ALMENDAREZ MENDOZA $44.00 $26,720,173.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29653 A NOMBRE DE  J JESUS MARTINEZ RAMIREZ $44.00 $26,720,217.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29654 A NOMBRE DE  ANTONIA JUAREZ ALMENDAREZ $44.00 $26,720,261.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29654 A NOMBRE DE  ANTONIA JUAREZ ALMENDAREZ $44.00 $26,720,305.52000000
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28/nov./2019 (D01051) RE_29655 A NOMBRE DE  MARIA GARCIA SALINAS $44.00 $26,720,349.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29655 A NOMBRE DE  MARIA GARCIA SALINAS $36.00 $26,720,385.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29656 A NOMBRE DE  MARIO RAMIREZ ZACARIAS $44.00 $26,720,429.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29657 A NOMBRE DE  MA DEL CARMEN BAYLON
SANCHEZ

$88.00 $26,720,517.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29658 A NOMBRE DE  GILBERTO ROCHA DONJUAN $592.00 $26,721,109.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29659 A NOMBRE DE  ELENA ROCHA RODRIGUEZ $44.00 $26,721,153.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29660 A NOMBRE DE  RODOLFO GASPAR OLIVA $110.00 $26,721,263.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29661 A NOMBRE DE  TORRE GARZA ORLANDO $422.00 $26,721,685.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29662 A NOMBRE DE  TORRE GARZA ORLANDO $422.00 $26,722,107.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29663 A NOMBRE DE  TORRE GARZA ORLANDO $422.00 $26,722,529.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29664 A NOMBRE DE  TORRE GARZA ORLANDO $422.00 $26,722,951.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29665 A NOMBRE DE  TORRE GARZA ORLANDO $422.00 $26,723,373.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29666 A NOMBRE DE  TORRE GARZA ORLANDO $422.00 $26,723,795.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29668 A NOMBRE DE  J SOCORRO LOPEZ MUÑOZ $44.00 $26,723,839.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29669 A NOMBRE DE  MA MATILDE TERAN HUERTA $44.00 $26,723,883.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29670 A NOMBRE DE  MA DE LA LUZ SANDOVAL
GONZALEZ

$44.00 $26,723,927.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29671 A NOMBRE DE  MARTIN ORTA MAYA $44.00 $26,723,971.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29672 A NOMBRE DE  J CARMEN OLIVA RODRIGUEZ $44.00 $26,724,015.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29673 A NOMBRE DE  EMMA RAMIREZ SILVA $44.00 $26,724,059.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29674 A NOMBRE DE  IGNACIO CANO SILVA $44.00 $26,724,103.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29674 A NOMBRE DE  ACTA DE NACIMIENTO $44.00 $26,724,147.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29675 A NOMBRE DE  JOSE MANUEL BERMUDEZ CORTEZ $66.00 $26,724,213.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29676 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER CORTEZ
GARCIA

$66.00 $26,724,279.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29677 A NOMBRE DE  ELEUTERIO PIÑA ROBLEDO $66.00 $26,724,345.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29678 A NOMBRE DE  MARTIN FLORES PADRON $592.00 $26,724,937.52000000
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28/nov./2019 (D01051) RE_29679 A NOMBRE DE  AIDE BERENICE MARTINEZ
CONTRERAS

$44.00 $26,724,981.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29681 A NOMBRE DE  LUIS EDUARDO TOSCANO
ALARCON

$176.00 $26,725,157.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29681 A NOMBRE DE  LUIS EDUARDO TOSCANO
ALARCON

$44.00 $26,725,201.52000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29682 A NOMBRE DE  ANAHY ROJAS MUÑIZ $844.90 $26,726,046.42000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29683 A NOMBRE DE  MA TERESA MUÑIZ RODRIGUEZ $844.90 $26,726,891.32000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29684 A NOMBRE DE  VICTOR ALFONSO MARTINEZ AVILA $88.00 $26,726,979.32000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29685 A NOMBRE DE  JOSE ROSALIO CARMEN
RODRIGUEZ

$844.90 $26,727,824.22000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29686 A NOMBRE DE  LAURA VANELI RAMIREZ ORTIZ $1,436.32 $26,729,260.54000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29687 A NOMBRE DE  ZAVALA MARTINEZ EDMUNDO $1,766.00 $26,731,026.54000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29688 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL NAVARRO ROSAS $592.00 $26,731,618.54000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29689 A NOMBRE DE  JUANA MARTINEZ LAGUNAS $88.00 $26,731,706.54000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29690 A NOMBRE DE  MA ISABEL CERBIAN JASSO $36.00 $26,731,742.54000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29691 A NOMBRE DE  FELIPE GARCIA MARTINEZ $450.00 $26,732,192.54000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29692 A NOMBRE DE  JOAQUIN AQUINO ORTIZ $255.00 $26,732,447.54000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29693 A NOMBRE DE  IVAN AVALOS CANO $51.00 $26,732,498.54000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29694 A NOMBRE DE  MARIA CRISTINA AGUILAR
ARREDONDO

$44.00 $26,732,542.54000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29695 A NOMBRE DE  MARIO ORTA LUNA $88.00 $26,732,630.54000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29696 A NOMBRE DE  GREGORIO IVON TERAN $44.00 $26,732,674.54000000

28/nov./2019 (D01051) RE_29697 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $168.98 $26,732,843.52000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29699 A NOMBRE DE  JESUS LOPEZ DRITRITL $44.00 $26,732,887.52000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29700 A NOMBRE DE  MARTINA TORRES MOLINA $110.00 $26,732,997.52000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29701 A NOMBRE DE  MANUEL OSVALDO CEBRIAN
RAMOS

$88.00 $26,733,085.52000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29702 A NOMBRE DE  RAUL MARTINEZ ESTRADA $44.00 $26,733,129.52000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29703 A NOMBRE DE  ANDRES MORENO SOTO $110.00 $26,733,239.52000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29704 A NOMBRE DE  PEDRO GONZALEZ ORTA $44.00 $26,733,283.52000000
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29/nov./2019 (D01052) RE_29705 A NOMBRE DE  JUAN PABLO RAMIREZ GONZALEZ $655.00 $26,733,938.52000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29706 A NOMBRE DE  JUAN MENDEZ DIAZ $1,436.33 $26,735,374.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29707 A NOMBRE DE  REIT PROPIEDADES
INDUSTRIALES, S. DE R.L. DE C.V.

$26,735,374.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29707 A NOMBRE DE  REIT PROPIEDADES
INDUSTRIALES, S. DE R.L. DE C.V.

$26,735,374.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29707 A NOMBRE DE  REIT PROPIEDADES
INDUSTRIALES, S. DE R.L. DE C.V.

$26,735,374.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29707 A NOMBRE DE  REIT PROPIEDADES
INDUSTRIALES, S. DE R.L. DE C.V.

$26,735,374.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29708 A NOMBRE DE  JUAN JOSE TAMEZ TAMEZ $168.00 $26,735,542.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29709 A NOMBRE DE  JUAN JOSE TAMEZ TAMEZ $422.00 $26,735,964.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29710 A NOMBRE DE  MARTINEZ GUTIERREZ
J.GUADALUPE

$684.00 $26,736,648.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29711 A NOMBRE DE  MARIA GUADALUPE GONZALEZ $44.00 $26,736,692.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29712 A NOMBRE DE  MUÑIZ CONTRERAS JOSE LUIS $2,267.00 $26,738,959.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29715 A NOMBRE DE  OSCAR ANDRES TAPIA SALDIVIA $1,436.00 $26,740,395.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29716 A NOMBRE DE  TOMAS DONJUAN BADILLO $44.00 $26,740,439.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29717 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA SA
DE CV

$65,689.00 $26,806,128.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29719 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA SA
DE CV

$9,720.00 $26,815,848.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29720 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA SA
DE CV

$12,313.00 $26,828,161.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29723 A NOMBRE DE  JULIO CESAR ZAVALA CERVANTES $655.00 $26,828,816.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29724 A NOMBRE DE  DHL METROPOLITAN LOGISTICS
SC MEXICO SA DE CV

$26,828,816.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29725 A NOMBRE DE  METAL TECHNOLOGIES
COMPONENTS, S. DE R.L. DE C.V.

$26,828,816.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29725 A NOMBRE DE  METAL TECHNOLOGIES
COMPONENTS, S. DE R.L. DE C.V.

$26,828,816.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29725 A NOMBRE DE  METAL TECHNOLOGIES
COMPONENTS, S. DE R.L. DE C.V.

$26,828,816.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29726 A NOMBRE DE  FRANCISCA SILVA SEGURA $44.00 $26,828,860.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29727 A NOMBRE DE  PEDRO GONZALEZ ORTA $66.00 $26,828,926.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29728 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER SEGURA $88.00 $26,829,014.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29729 A NOMBRE DE  TERESA DE JESUS PUEBLA $44.00 $26,829,058.85000000
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29/nov./2019 (D01052) RE_29730 A NOMBRE DE  ROXANA VALERIA SOLANO $176.00 $26,829,234.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29731 A NOMBRE DE  MA DE LA PAZ ACEVEDO SALAZAR $44.00 $26,829,278.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29732 A NOMBRE DE  AUDELINO RUIZ VALENCIA $44.00 $26,829,322.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29733 A NOMBRE DE  J ACENCION MUÑIZ PIÑA $2,534.00 $26,831,856.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29734 A NOMBRE DE  VALERIA GUADALUPE MADRIGAL
GARCIA

$44.00 $26,831,900.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29735 A NOMBRE DE  NORMA ARACELI ESPINOZA DE
BLAS

$44.00 $26,831,944.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29736 A NOMBRE DE  FRANCISCO ROJAS GONZALEZ $44.00 $26,831,988.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29738 A NOMBRE DE  MAGDALENA ESTRADA MONRREAL $44.00 $26,832,032.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29739 A NOMBRE DE  TRANSPORTADORA DE GAS
NATURAL DE LA HUASTECA S. DE RL DE CV

$26,832,032.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29739 A NOMBRE DE  TRANSPORTADORA DE GAS
NATURAL DE LA HUASTECA S. DE RL DE CV

$26,832,032.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29739 A NOMBRE DE  TRANSPORTADORA DE GAS
NATURAL DE LA HUASTECA S. DE RL DE CV

$26,832,032.85000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29741 A NOMBRE DE  RYDER SOLUCIONES S DE RL DE
CV

$1,965.23 $26,833,998.08000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29741 A NOMBRE DE  RYDER SOLUCIONES S DE RL DE
CV

$982.61 $26,834,980.69000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29741 A NOMBRE DE  RYDER SOLUCIONES S DE RL DE
CV

$851.65 $26,835,832.34000000

29/nov./2019 (I00835) INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 29724, DHL MOTROPOLITAN LOGISTIC MEXICO SA
DE CV

$18,842.40 $26,854,674.74000000

0.00SUBTOTAL (7) 2,083,237.95

TOTAL (8) 2083237.95
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Saldo Inicial $128,936.00

08/nov./2019 (I00796) INGRESOS DEL 12 DE NOVIEMBRE DEL 2019 DE LA FACTURA
29040, MEXICO TOWER PARTNER SAPI DE CV

$130,000.00 $258,936.00000000

0.00SUBTOTAL (7) 130,000.00

TOTAL (8) 130000
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Saldo Inicial $673,111.30

01/nov./2019 (I00799) INTERESES GANADOS DE INFRAESTRUCTURA 2019 CTA
18000101726

$21,952.01 $695,063.31000000

01/nov./2019 (I00800) INTERESES GANADOS DE FORTALECIMIENTO 2019 CTA
18000101712

$2,719.03 $697,782.34000000

01/nov./2019 (I00803) INTERESES GANADOS DE TESORERIA RAMO 28 RECURSOS
FEDERALES CTA 18000101879

$1,110.06 $698,892.40000000

01/nov./2019 (I00816) INTERESES GANADOS DE FORTASEG 2019 CTA 18000109457 $3,437.09 $702,329.49000000

01/nov./2019 (I00817) INTERESES GANADOS DE FORTASEG MUNICIPAL 2019 CTA
18000110011

$3,409.58 $705,739.07000000

01/nov./2019 (I00818) INTERESES GANADOS DE FONREGION CTA 18000116321 $8,776.87 $714,515.94000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28870 A NOMBRE DE  ANA DELIA RAMIREZ SEGURA $592.00 $715,107.94000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28944 A NOMBRE DE  ERIKA YANIRA LOPEZ CEBRIAN $592.00 $715,699.94000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29020 A NOMBRE DE  NESTOR ALEJANDRO RAMIREZ
LAGUNAS

$450.00 $716,149.94000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29111 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$129.00 $716,278.94000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29111 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$136.00 $716,414.94000000

13/nov./2019 (D01041) RE_29111 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$3,734.50 $720,149.44000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29201 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$3,550.00 $723,699.44000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29216 A NOMBRE DE  FEDERICO LUNA SANDOVAL $1,184.00 $724,883.44000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29263 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$903.00 $725,786.44000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29263 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$112.00 $725,898.44000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29263 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$976.00 $726,874.44000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29432 A NOMBRE DE  PEDRO LUIS CASTILLO BRISEÑO $173.00 $727,047.44000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29461 A NOMBRE DE  PEDRO DAVID GARCIA SANCHEZ $466.00 $727,513.44000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29462 A NOMBRE DE  MIGUEL GONZALEZ MARTINEZ $592.00 $728,105.44000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29470 A NOMBRE DE  JUAN FRANCISCO MARTINEZ
VIUDA

$592.00 $728,697.44000000

29/nov./2019 (I00815) INTERESES GANADOS DE OTROS RECURSOS CTA
18000101760

$767.19 $729,464.63000000

30/nov./2019 (I00853) INTERESES GANADOS DE INFRAESTRUCTURA 2018 CTA
1000598450

$1.42 $729,466.05000000

30/nov./2019 (I00854) INTERESES GANADOS DE FORTALECIMIENTO 2018 CTA
1000598441

$19.84 $729,485.89000000
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30/nov./2019 (I00855) INTERESES GANADOS DE FISE 2018 CTA 1025275558 $2.77 $729,488.66000000

30/nov./2019 (I00856) COMPENSACION SPEI DE TESORERIA RAMO 28 RECURSOS
FEDERALES CTA 18000101879

$0.04 $729,488.70000000

0.00SUBTOTAL (7) 56,377.40

TOTAL (8) 56377.4



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

4162 MULTAS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

235 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $1,073,235.60

04/nov./2019 (D00969) RE_28713 A NOMBRE DE  FRANCISCO MARTINEZ BANDA $200.00 $1,073,435.60000000

04/nov./2019 (D00969) RE_28751 A NOMBRE DE  EXPRESS 3 FRONTERAS S.A. DE
C.V.

$515.00 $1,073,950.60000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28791 A NOMBRE DE  OSCAR IVAN IVON RICO $1,000.00 $1,074,950.60000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28816 A NOMBRE DE  ALVARADO GUTIERREZ JUAN $515.00 $1,075,465.60000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28825 A NOMBRE DE  ROSALIO IVON RICO $500.00 $1,075,965.60000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28826 A NOMBRE DE  OSCAR IVAN IVON RICO $500.00 $1,076,465.60000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28828 A NOMBRE DE  RAFAEL ANTONIO LAGUNAS $500.00 $1,076,965.60000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28829 A NOMBRE DE  CHRISTIAN SAUL GUERRERO $500.00 $1,077,465.60000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28830 A NOMBRE DE  FRANCISCO ROCHA ROMO $500.00 $1,077,965.60000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28831 A NOMBRE DE  FRANCISCO ROCHA ROMERO $2,000.00 $1,079,965.60000000

06/nov./2019 (D01005) RE_28848 A NOMBRE DE  FELIX CAMACHO GONZALEZ $1,690.00 $1,081,655.60000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28888 A NOMBRE DE  SERVICIO PANAMERICANO DE
PROTECCION S.A. DE C.V.

$715.00 $1,082,370.60000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28958 A NOMBRE DE  CELIA ZAVALZA STIKER $2,053.60 $1,084,424.20000000

11/nov./2019 (D01025) RE_28985 A NOMBRE DE  RAMIREZ HERNANDEZ MARIO
ALBERTO

$1,200.00 $1,085,624.20000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29008 A NOMBRE DE  GRIMALDO SILVA ADAN $200.00 $1,085,824.20000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29011 A NOMBRE DE  ROMUALDO MARTINEZ LUNA $400.00 $1,086,224.20000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29012 A NOMBRE DE  HERIBERTO SANDOVAL SEGURA $400.00 $1,086,624.20000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29014 A NOMBRE DE  JORGE SEGURA SANDOVAL $400.00 $1,087,024.20000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29015 A NOMBRE DE  JUAN PABLO SANDOVAL SEGURA $400.00 $1,087,424.20000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29016 A NOMBRE DE  JUAN DANIEL LUNA SANDOVAL $400.00 $1,087,824.20000000

11/nov./2019 (D01025) RE_29017 A NOMBRE DE  ADEAN GRIMALDO SILVA $500.00 $1,088,324.20000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29192 A NOMBRE DE  JOSE CORTEZ GARCIA $200.00 $1,088,524.20000000

15/nov./2019 (D01044) RE_29194 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL ZARATE $200.00 $1,088,724.20000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29240 A NOMBRE DE  JORGE GOMEZ MARTINEZ $200.00 $1,088,924.20000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

4162 MULTAS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

236 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

19/nov./2019 (D01045) RE_29244 A NOMBRE DE  MARIA DEL ROSARIO TORRES
ROCHA

$1,600.00 $1,090,524.20000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29282 A NOMBRE DE  ISMAEL ROSAS CERVANTES $400.00 $1,090,924.20000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29283 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL ROCHA MATA $400.00 $1,091,324.20000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29284 A NOMBRE DE  HECTOR DEL ANGEL RODRIGUEZ $400.00 $1,091,724.20000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29288 A NOMBRE DE  JOSE ALEJANDRO TRISTAN
GONZALEZ

$400.00 $1,092,124.20000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29289 A NOMBRE DE  ANGEL URIEL ESTRADA TORRES $400.00 $1,092,524.20000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29290 A NOMBRE DE  MACARIO RIVAS RODRIGUEZ $500.00 $1,093,024.20000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29292 A NOMBRE DE  EDUARDO ORTA HERNANDEZ $500.00 $1,093,524.20000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29293 A NOMBRE DE  HORACIO IVON RAMIREZ $500.00 $1,094,024.20000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29294 A NOMBRE DE  MARTIN ARMENDARIZ PEREZ $200.00 $1,094,224.20000000

19/nov./2019 (D01045) RE_29300 A NOMBRE DE  RAMIRO ROSAS ROMO $200.00 $1,094,424.20000000

21/nov./2019 (D01046) RE_29344 A NOMBRE DE  JOSE LUIS FIGEROA $500.00 $1,094,924.20000000

22/nov./2019 (D01047) RE_29423 A NOMBRE DE  J NAVOR CORTEZ ROCHA $700.00 $1,095,624.20000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29477 A NOMBRE DE  CESAR RODRIGUEZ $200.00 $1,095,824.20000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29481 A NOMBRE DE  CARLOS VAZQUEZ RAMOS $200.00 $1,096,024.20000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29482 A NOMBRE DE  JOSE GUADALUPE TERAN $500.00 $1,096,524.20000000

25/nov./2019 (D01048) RE_29483 A NOMBRE DE  JOSE SOCORRO MARTINEZ $500.00 $1,097,024.20000000

26/nov./2019 (D01049) RE_29589 A NOMBRE DE  GONZALEZ IBARRA SEBASTIAN $905.00 $1,097,929.20000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29624 A NOMBRE DE  JUAN DIEGO HIPOLITO SANDOVAL $500.00 $1,098,429.20000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29644 A NOMBRE DE  GREGORIO HIPOLITO HILARIO $530.00 $1,098,959.20000000

27/nov./2019 (D01050) RE_29650 A NOMBRE DE  SEGURA JUAREZ SALVADOR $200.00 $1,099,159.20000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29737 A NOMBRE DE  PILGRIMS PRIDE S. DE R.L. DE C.V. $515.00 $1,099,674.20000000

29/nov./2019 (D01052) RE_29740 A NOMBRE DE  LUIS EDUARDO ARMADILLO ROSAS $500.00 $1,100,174.20000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

4162 MULTAS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

237 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

0.00SUBTOTAL (7) 26,938.60

TOTAL (8) 26938.6



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

4169 OTROS APROVECHAMIENTOS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

238 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $99,488.75

21/nov./2019 (I00851) INGRESOS DEL 21 DE NOVIEMBRE DEL 2019 S/FACTURA ,
TAESUNG MEXICO S DE RL DE CV, APOYO ESCUELA DE
MUSICA

$5,000.00 $104,488.75000000

0.00SUBTOTAL (7) 5,000.00

TOTAL (8) 5000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

4211 PARTICIPACIONES

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

239 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $64,622,256.58

04/nov./2019 (I00797) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30060 FOLIO C.210 $55,626.35 $64,677,882.93000000

04/nov./2019 (I00798) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30061 FOLIO C.211 $155.27 $64,678,038.20000000

06/nov./2019 (I00804) SEGUNDO AJUSTE CUAT FONDO IESPS;SECRETARIA DE
FINANZAS FACTURA 30059 FOLIO C.208

$329,236.27 $65,007,274.47000000

06/nov./2019 (I00805) RECAUD.IMPTO SOBRE RENTA;SECRETARIA DE FINANZAS
FACTURA 28966 FOLIO C.216

$1,168,667.00 $66,175,941.47000000

13/nov./2019 (I00806) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30253 FOLIO C.217 $117,045.13 $66,292,986.60000000

26/nov./2019 (I00807) COMPENSACION ISAN;SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA
30252 FOLIO C.219

$13,525.35 $66,306,511.95000000

26/nov./2019 (I00808) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30261 FOLIO C.220 $3,225,209.92 $69,531,721.87000000

26/nov./2019 (I00808) SEGUNDO AJUSTE CUAT FONDO GENERAL DE
PART;SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30261 FOLIO
C.220

-$1,231,288.76 $68,300,433.11000000

26/nov./2019 (I00809) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30250 FOLIO C.218 $226,638.12 $68,527,071.23000000

28/nov./2019 (I00810) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30249 FOLIO C.224 $109.73 $68,527,180.96000000

29/nov./2019 (I00813) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30247 FOLIO C.225 $982,752.40 $69,509,933.36000000

29/nov./2019 (I00814) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30248 FOLIO C.226 $386,884.99 $69,896,818.35000000

0.00SUBTOTAL (7) 5,274,561.77

TOTAL (8) 5274561.77



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

4212 APORTACIONES

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

240 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $84,028,230.20

05/nov./2019 (D00982) RE_28797 A NOMBRE DE  COMISION ESTATAL DEL AGUA $84,028,230.20000000

05/nov./2019 (D00982) RE_28809 A NOMBRE DE  COMISION ESTATAL DEL AGUA $84,028,230.20000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28891 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$84,028,230.20000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28892 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$84,028,230.20000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28893 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$84,028,230.20000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28894 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$84,028,230.20000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28895 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$84,028,230.20000000

07/nov./2019 (D01007) RE_28896 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$84,028,230.20000000

08/nov./2019 (D01009) RE_28966 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$84,028,230.20000000

11/nov./2019 (I00852) COMISION ESTATAL DEL AGUA F-28797;1era MINISTRACION
DE RECURSO ESTATAL PARA LA OBRA CONST.PLANTA DE
TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES,EN CABECERA
MUNICIPAL,OBRA INCLUIDA  EN EL PROAGUA
2019,APARTADO DE PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES(PTAR)

$954,492.90 $84,982,723.10000000

11/nov./2019 (I00857) COMISION ESTATAL DEL AGUA F-28809;1era MINISTRACION
DE RECURSO FEDERAL PARA LA OBRA CONST.PLANTA DE
TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES,EN CABECERA
MUNICIPAL,OBRA INCLUIDA  EN EL PROAGUA
2019,APARTADO DE PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES(PTAR)

$1,272,657.20 $86,255,380.30000000

19/nov./2019 (E00528) REINTEGRO DE RECURSO POR CONCEPTO DE AHORRO DE
LA OBRA CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO SANITARIO
EN LA COMUNIDAD DE PARDO,MUNICIPIO DE VILLA DE
REYES A LA CUENTA DE FONREGION

-$23,147.51 $86,232,232.79000000

29/nov./2019 (I00802) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30260 FOLIO C.223 $2,847,330.36 $89,079,563.15000000

0.00SUBTOTAL (7) 5,051,332.95

TOTAL (8) 5051332.95



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

241 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $55,141,679.55

01/nov./2019 (P09384) GD Folio: 793 $3,911.31 $55,145,590.86GD 000793

01/nov./2019 (P09384) GD Folio: 793 $2,106.09 $55,147,696.95GD 000793

01/nov./2019 (P09384) GD Folio: 793 $4,513.05 $55,152,210.00GD 000793

01/nov./2019 (P09384) GD Folio: 793 $450.00 $55,152,660.00GD 000793

06/nov./2019 (E00494) Movimiento Directo Automático $7,065.36 $55,159,725.36000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $193,400.58 $55,353,125.94000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $194,662.03 $55,547,787.97000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,729,478.96 $57,277,266.93000000

15/nov./2019 (P09387) GD Folio: 794 $288,986.19 $57,566,253.12GD 000794

15/nov./2019 (P09387) GD Folio: 794 $21,600.00 $57,587,853.12GD 000794

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $131,794.65 $57,719,647.77000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $193,680.45 $57,913,328.22000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $193,130.47 $58,106,458.69000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,744,314.91 $59,850,773.60000000

29/nov./2019 (P09430) GD Folio: 796 $292,569.03 $60,143,342.63GD 000796

29/nov./2019 (P09430) GD Folio: 796 $21,600.00 $60,164,942.63GD 000796

5,023,263.08SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 5023263.08



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5112 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

242 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $436,740.00

05/nov./2019 (P08358) GD Folio: 714 $6,000.00 $442,740.00GD 000714

05/nov./2019 (P08361) GD Folio: 715 $12,000.00 $454,740.00GD 000715

05/nov./2019 (P08364) GD Folio: 716 $12,000.00 $466,740.00GD 000716

05/nov./2019 (P08367) GD Folio: 717 $12,000.00 $478,740.00GD 000717

05/nov./2019 (P08370) GD Folio: 718 $12,000.00 $490,740.00GD 000718

05/nov./2019 (P08373) GD Folio: 719 $3,000.00 $493,740.00GD 000719

11/nov./2019 (P08265) GD Folio: 700 $5,000.00 $498,740.00GD 000700

11/nov./2019 (P08268) GD Folio: 701 $5,000.00 $503,740.00GD 000701

11/nov./2019 (P08376) GD Folio: 720 $12,000.00 $515,740.00GD 000720

11/nov./2019 (P08379) GD Folio: 721 $12,000.00 $527,740.00GD 000721

11/nov./2019 (P08382) GD Folio: 722 $4,000.00 $531,740.00GD 000722

11/nov./2019 (P08384) GD Folio: 723 $4,000.00 $535,740.00GD 000723

11/nov./2019 (P08388) GD Folio: 724 $4,000.00 $539,740.00GD 000724

11/nov./2019 (P08391) GD Folio: 725 $4,000.00 $543,740.00GD 000725

11/nov./2019 (P08394) GD Folio: 726 $4,000.00 $547,740.00GD 000726

11/nov./2019 (P08397) GD Folio: 727 $4,000.00 $551,740.00GD 000727

11/nov./2019 (P08400) GD Folio: 728 $4,000.00 $555,740.00GD 000728

13/nov./2019 (P08271) GD Folio: 702 $7,000.00 $562,740.00GD 000702

13/nov./2019 (P08274) GD Folio: 703 $7,000.00 $569,740.00GD 000703

13/nov./2019 (P08403) GD Folio: 729 $3,000.00 $572,740.00GD 000729

13/nov./2019 (P08406) GD Folio: 730 $4,000.00 $576,740.00GD 000730

13/nov./2019 (P08409) GD Folio: 731 $4,000.00 $580,740.00GD 000731

13/nov./2019 (P08412) GD Folio: 732 $12,000.00 $592,740.00GD 000732

13/nov./2019 (P08415) GD Folio: 733 $12,000.00 $604,740.00GD 000733



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5112 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

243 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

21/nov./2019 (P08424) GD Folio: 734 $12,000.00 $616,740.00GD 000734

21/nov./2019 (P08427) GD Folio: 735 $12,000.00 $628,740.00GD 000735

21/nov./2019 (P08430) GD Folio: 736 $12,000.00 $640,740.00GD 000736

21/nov./2019 (P08433) GD Folio: 737 $12,000.00 $652,740.00GD 000737

21/nov./2019 (P08436) GD Folio: 738 $12,000.00 $664,740.00GD 000738

228,000.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 228000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

244 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $844,532.86

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $3,231.80 $847,764.66000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,653.04 $853,417.70000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $53,068.84 $906,486.54000000

15/nov./2019 (P09387) GD Folio: 794 $2,981.96 $909,468.50GD 000794

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,044.28 $911,512.78000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $4,491.04 $916,003.82000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $91,656.84 $1,007,660.66000000

29/nov./2019 (P09430) GD Folio: 796 $12,907.92 $1,020,568.58GD 000796

176,035.72SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 176035.72



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5115 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

245 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $6,975,346.63

07/nov./2019 (C01786) Movimiento Directo Automático $25,041.54 $7,000,388.17000000

07/nov./2019 (C01787) Movimiento Directo Automático $14,252.10 $7,014,640.27000000

07/nov./2019 (C01788) Movimiento Directo Automático $12,483.81 $7,027,124.08000000

07/nov./2019 (C01789) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $7,057,624.08000000

07/nov./2019 (C01790) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $7,087,624.08000000

22/nov./2019 (C01801) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $7,118,124.08000000

22/nov./2019 (C01803) Movimiento Directo Automático $20,656.86 $7,138,780.94000000

22/nov./2019 (C01804) Movimiento Directo Automático $26,500.00 $7,165,280.94000000

23/nov./2019 (C01802) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $7,195,280.94000000

219,934.31SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 219934.31
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Saldo Inicial $2,673,417.44

01/nov./2019 (P08514) GD Compra : 2076 Factura: A2138, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,654.00 $2,677,071.44CO 002076

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,108.80 $2,680,180.24CO 002077

01/nov./2019 (P08616) GD Compra : 2095 Factura: A2131, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,740.00 $2,681,920.24CO 002095

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$11,416.72 $2,693,336.96CO 002096

01/nov./2019 (P08622) GD Compra : 2097 Factura: A2145, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$7,470.40 $2,700,807.36CO 002097

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$6,113.20 $2,706,920.56CO 002098

01/nov./2019 (P08628) GD Compra : 2099 Factura: A2148, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,021.96 $2,707,942.52CO 002099

01/nov./2019 (P08634) GD Compra : 2101 Factura: A2150, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$450.08 $2,708,392.60CO 002101

01/nov./2019 (P08637) GD Compra : 2102 Factura: A2151, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$307.40 $2,708,700.00CO 002102

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,254.88 $2,712,954.88CO 002103

01/nov./2019 (P08643) GD Compra : 2104 Factura: A2154, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,307.00 $2,718,261.88CO 002104

01/nov./2019 (P08646) GD Compra : 2105 Factura: A2156, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$377.00 $2,718,638.88CO 002105

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,311.80 $2,721,950.68CO 002107

01/nov./2019 (P08658) GD Compra : 2109 Factura: A2170, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$591.60 $2,722,542.28CO 002109

01/nov./2019 (P08661) GD Compra : 2110 Factura: A2171, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $2,722,611.88CO 002110

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$15,822.40 $2,738,434.28CO 002111

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,011.20 $2,743,445.48CO 002112

01/nov./2019 (P08670) GD Compra : 2113 Factura: A2175, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,450.00 $2,744,895.48CO 002113

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,267.88 $2,746,163.36CO 002114

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,621.60 $2,748,784.96CO 002117

02/nov./2019 (P08793) GD Compra : 2147 Factura: AAA19F22, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$102.86 $2,748,887.82CO 002147

02/nov./2019 (P08805) GD Compra : 2151 Factura: AAA1C766, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,272.88 $2,750,160.70CO 002151

02/nov./2019 (P08811) GD Compra : 2153 Factura: AAA1A2B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,349.46 $2,755,510.16CO 002153

02/nov./2019 (P08811) GD Compra : 2153 Factura: AAA1A2B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$59.14 $2,755,569.30CO 002153
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02/nov./2019 (P08814) GD Compra : 2154 Factura: AAA1A7A6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$113.12 $2,755,682.42CO 002154

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$135.00 $2,755,817.42CO 002157

05/nov./2019 (P08697) GD Compra : 2119 Factura: A2193, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,917.40 $2,758,734.82CO 002119

05/nov./2019 (P08700) GD Compra : 2120 Factura: A2194, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,354.88 $2,760,089.70CO 002120

05/nov./2019 (P08703) GD Compra : 2121 Factura: A2195, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$174.00 $2,760,263.70CO 002121

05/nov./2019 (P08706) GD Compra : 2122 Factura: A2196, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,075.00 $2,765,338.70CO 002122

05/nov./2019 (P08709) GD Compra : 2123 Factura: A2197, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$278.40 $2,765,617.10CO 002123

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$695.57 $2,766,312.67CO 002160

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$186.42 $2,766,499.09CO 002164

07/nov./2019 (P09183) GD Compra : 2253 Factura: 545, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$7,121.24 $2,773,620.33CO 002253

07/nov./2019 (P09189) GD Compra : 2255 Factura: 546, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,192.40 $2,775,812.73CO 002255

11/nov./2019 (P08715) GD Compra : 2125 Factura: A2200, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,798.00 $2,777,610.73CO 002125

11/nov./2019 (P08718) GD Compra : 2126 Factura: A2201, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,296.80 $2,779,907.53CO 002126

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,292.24 $2,781,199.77CO 002127

11/nov./2019 (P09039) GD Compra : 2222 Factura: 793, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$696.00 $2,781,895.77CO 002222

12/nov./2019 (P09036) GD Compra : 2221 Factura: 792, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$9,338.00 $2,791,233.77CO 002221

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$13,734.40 $2,804,968.17CO 002047

13/nov./2019 (P08904) GD Compra : 2178 Factura: AAA1C391, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$329.14 $2,805,297.31CO 002178

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$13,241.40 $2,818,538.71CO 002129

15/nov./2019 (P08631) GD Compra : 2100 Factura: A2149, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,616.80 $2,823,155.51CO 002100

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$119.57 $2,823,275.08CO 002181

19/nov./2019 (P09042) GD Compra : 2223 Factura: 837, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$4,176.00 $2,827,451.08CO 002223

19/nov./2019 (P09045) GD Compra : 2224 Factura: 838, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,670.40 $2,829,121.48CO 002224

19/nov./2019 (P09048) GD Compra : 2225 Factura: 839, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$3,294.40 $2,832,415.88CO 002225

20/nov./2019 (P09629) GD Compra : 2390 Factura: A-721, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.83 $2,832,775.71CO 002390
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20/nov./2019 (P09677) GD Compra : 2406 Factura: A-740, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$263.93 $2,833,039.64CO 002406

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,824.60 $2,835,864.24CO 002130

21/nov./2019 (P08757) GD Compra : 2139 Factura: A2162, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$9,065.40 $2,844,929.64CO 002139

22/nov./2019 (P08736) GD Compra : 2132 Factura: A2214, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$452.40 $2,845,382.04CO 002132

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$8,137.40 $2,853,519.44CO 002133

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $299.50 $2,853,818.94000000

24/nov./2019 (P08760) GD Compra : 2140 Factura: A2177, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,350.00 $2,858,168.94CO 002140

24/nov./2019 (P08760) GD Compra : 2140 Factura: A2177, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,900.00 $2,861,068.94CO 002140

25/nov./2019 (P08742) GD Compra : 2134 Factura: A2218, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,035.80 $2,863,104.74CO 002134

25/nov./2019 (P08745) GD Compra : 2135 Factura: A2219, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$278.40 $2,863,383.14CO 002135

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,098.52 $2,864,481.66CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,044.00 $2,865,525.66CO 002136

25/nov./2019 (P09204) GD Compra : 2257 Factura: A2217, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$359.60 $2,865,885.26CO 002257

26/nov./2019 (P08754) GD Compra : 2138 Factura: A2228, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$66,781.20 $2,932,666.46CO 002138

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$29,678.60 $2,962,345.06CO 002052

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$13,218.20 $2,975,563.26CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$9,001.60 $2,984,564.86CO 002053

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$30,728.40 $3,015,293.26CO 002137

28/nov./2019 (P08688) GD Compra : 2118 Factura: 1435, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$1,102.00 $3,016,395.26CO 002118

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,827.00 $3,018,222.26000000

344,804.82SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 344804.82
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Saldo Inicial $85,449.85

01/nov./2019 (P08511) GD Compra : 2075 Factura: B800, 24 LUIS JAVIER FLORES
GARCIA

$1,194.80 $86,644.65CO 002075

07/nov./2019 (P09057) GD Compra : 2228 Factura: A-561, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,119.94 $87,764.59CO 002228

07/nov./2019 (P09069) GD Compra : 2231 Factura: A-563, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$559.97 $88,324.56CO 002231

07/nov./2019 (P09072) GD Compra : 2232 Factura: A-564, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $88,724.56CO 002232

07/nov./2019 (P09077) GD Compra : 2234 Factura: A-567, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$256.00 $88,980.56CO 002234

07/nov./2019 (P09081) GD Compra : 2235 Factura: A-568, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $89,380.56CO 002235

07/nov./2019 (P09211) GD Compra : 2258 Factura: B806, 24 LUIS JAVIER FLORES
GARCIA

$1,165.80 $90,546.36CO 002258

12/nov./2019 (P09219) GD Compra : 2261 Factura: A-592, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$224.00 $90,770.36CO 002261

12/nov./2019 (P09231) GD Compra : 2265 Factura: A-596, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,551.98 $92,322.34CO 002265

12/nov./2019 (P09267) GD Compra : 2277 Factura: A606, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$599.99 $92,922.33CO 002277

12/nov./2019 (P09270) GD Compra : 2278 Factura: A607, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$735.99 $93,658.32CO 002278

12/nov./2019 (P09297) GD Compra : 2287 Factura: A615, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$759.99 $94,418.31CO 002287

12/nov./2019 (P09309) GD Compra : 2291 Factura: A619, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$759.99 $95,178.30CO 002291

12/nov./2019 (P09312) GD Compra : 2292 Factura: A620, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$646.99 $95,825.29CO 002292

12/nov./2019 (P09327) GD Compra : 2297 Factura: A625, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $96,305.29CO 002297

12/nov./2019 (P09342) GD Compra : 2302 Factura: A-630, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $96,705.29CO 002302

12/nov./2019 (P09351) GD Compra : 2305 Factura: A-633, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$599.88 $97,305.17CO 002305

12/nov./2019 (P09366) GD Compra : 2310 Factura: A-639, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,319.99 $98,625.16CO 002310

13/nov./2019 (P09381) GD Compra : 2315 Factura: A-644, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,413.92 $100,039.08CO 002315

13/nov./2019 (P09393) GD Compra : 2317 Factura: A-646, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,027.99 $102,067.07CO 002317

13/nov./2019 (P09441) GD Compra : 2330 Factura: A-661, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$388.98 $102,456.05CO 002330

14/nov./2019 (P09462) GD Compra : 2335 Factura: A665, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$599.99 $103,056.04CO 002335

14/nov./2019 (P09468) GD Compra : 2337 Factura: 667, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,679.98 $104,736.02CO 002337

14/nov./2019 (P09487) GD Compra : 2343 Factura: A673, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$817.97 $105,553.99CO 002343
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14/nov./2019 (P09497) GD Compra : 2346 Factura: A675, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$599.99 $106,153.98CO 002346

15/nov./2019 (P09515) GD Compra : 2352 Factura: A682, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$550.34 $106,704.32CO 002352

15/nov./2019 (P09518) GD Compra : 2353 Factura: A683, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,199.99 $107,904.31CO 002353

15/nov./2019 (P09527) GD Compra : 2356 Factura: A686, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$879.94 $108,784.25CO 002356

19/nov./2019 (P09548) GD Compra : 2363 Factura: A-693, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $109,024.25CO 002363

19/nov./2019 (P09566) GD Compra : 2369 Factura: A-699, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,012.94 $110,037.19CO 002369

19/nov./2019 (P09608) GD Compra : 2383 Factura: A-713, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,399.98 $112,437.17CO 002383

19/nov./2019 (P09617) GD Compra : 2386 Factura: A-717, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,117.89 $113,555.06CO 002386

20/nov./2019 (P09635) GD Compra : 2392 Factura: A-723, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,079.99 $114,635.05CO 002392

20/nov./2019 (P09644) GD Compra : 2395 Factura: A-727, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,240.00 $115,875.05CO 002395

20/nov./2019 (P09650) GD Compra : 2397 Factura: A-731, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,011.91 $116,886.96CO 002397

20/nov./2019 (P09656) GD Compra : 2399 Factura: A-733, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,106.79 $117,993.75CO 002399

20/nov./2019 (P09683) GD Compra : 2408 Factura: A-742, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$442.96 $118,436.71CO 002408

20/nov./2019 (P09686) GD Compra : 2409 Factura: A-743, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$853.97 $119,290.68CO 002409

20/nov./2019 (P09734) GD Compra : 2425 Factura: A759, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$514.85 $119,805.53CO 002425

34,355.68SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 34355.68
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Saldo Inicial $2,745,247.62

01/nov./2019 (P08574) GD Compra : 2085 Factura: AAA101D8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$48,668.49 $2,793,916.11CO 002085

01/nov./2019 (P08589) GD Compra : 2088 Factura: AAA1ABA4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$8,820.03 $2,802,736.14CO 002088

01/nov./2019 (P08589) GD Compra : 2088 Factura: AAA1ABA4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,160.04 $2,804,896.18CO 002088

01/nov./2019 (P08589) GD Compra : 2088 Factura: AAA1ABA4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,253.50 $2,806,149.68CO 002088

01/nov./2019 (P08595) GD Compra : 2090 Factura: AAA1705A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$205.69 $2,806,355.37CO 002090

01/nov./2019 (P08610) GD Compra : 2094 Factura: AAA15E97, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,040.01 $2,811,395.38CO 002094

01/nov./2019 (P08796) GD Compra : 2148 Factura: AAA144F3, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,902.80 $2,813,298.18CO 002148

01/nov./2019 (P09051) GD Compra : 2226 Factura: B4356, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,284.00 $2,817,582.18CO 002226

02/nov./2019 (P08790) GD Compra : 2146 Factura: AAA196FD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$64.29 $2,817,646.47CO 002146

02/nov./2019 (P08802) GD Compra : 2150 Factura: AAA1DC28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,664.29 $2,821,310.76CO 002150

02/nov./2019 (P08805) GD Compra : 2151 Factura: AAA1C766, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$205.71 $2,821,516.47CO 002151

02/nov./2019 (P08817) GD Compra : 2155 Factura: AAA18E8B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,109.10 $2,825,625.57CO 002155

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,517.38 $2,828,142.95CO 002156

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$321.44 $2,828,464.39CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,607.29 $2,831,071.68CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$64.29 $2,831,135.97CO 002157

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,234.29 $2,832,370.26CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$15.43 $2,832,385.69CO 002158

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,200.86 $2,833,586.55CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,234.58 $2,835,821.13CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$36.01 $2,835,857.14CO 002159

04/nov./2019 (P08286) GD Compra : 2037 Factura: B5347, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$216.00 $2,836,073.14CO 002037

04/nov./2019 (P08289) GD Compra : 2038 Factura: B5364, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,169.60 $2,838,242.74CO 002038

04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$420.00 $2,838,662.74CO 002039
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04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$7,026.00 $2,845,688.74CO 002039

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$7,452.00 $2,853,140.74CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,160.00 $2,855,300.74CO 002040

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$12,988.78 $2,868,289.52CO 002041

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$5,244.00 $2,873,533.52CO 002041

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$652.80 $2,874,186.32CO 002041

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,215.52 $2,877,401.84CO 002041

04/nov./2019 (P09066) GD Compra : 2230 Factura: B5350, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$168.00 $2,877,569.84CO 002230

04/nov./2019 (P09076) GD Compra : 2233 Factura: B5351, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,178.00 $2,879,747.84CO 002233

04/nov./2019 (P09076) GD Compra : 2233 Factura: B5351, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,872.01 $2,881,619.85CO 002233

04/nov./2019 (P09084) GD Compra : 2236 Factura: B5356, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$624.00 $2,882,243.85CO 002236

04/nov./2019 (P09092) GD Compra : 2237 Factura: B5358, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$468.00 $2,882,711.85CO 002237

05/nov./2019 (P08847) GD Compra : 2162 Factura: AAA1556D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,779.43 $2,884,491.28CO 002162

05/nov./2019 (P08850) GD Compra : 2163 Factura: AAA1E7BE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,940.15 $2,886,431.43CO 002163

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$11,056.78 $2,897,488.21CO 002027

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$6,556.80 $2,904,045.01CO 002027

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,284.79 $2,906,329.80CO 002027

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$30,366.48 $2,936,696.28CO 002027

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$84.00 $2,936,780.28CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,980.00 $2,938,760.28CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,968.00 $2,940,728.28CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$652.80 $2,941,381.08CO 002042

06/nov./2019 (P08304) GD Compra : 2043 Factura: B5411, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,980.00 $2,943,361.08CO 002043

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$349.72 $2,943,710.80CO 002164

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$289.27 $2,944,000.07CO 002164



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5124 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

253 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$174.86 $2,944,174.93CO 002164

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$47.57 $2,944,222.50CO 002165

08/nov./2019 (P08310) GD Compra : 2045 Factura: B5488, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,960.00 $2,948,182.50CO 002045

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$321.44 $2,948,503.94CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,607.29 $2,951,111.23CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$64.29 $2,951,175.52CO 002170

08/nov./2019 (P08877) GD Compra : 2171 Factura: AAA1B7EB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,933.56 $2,957,109.08CO 002171

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$119.57 $2,957,228.65CO 002172

10/nov./2019 (P08886) GD Compra : 2173 Factura: AAA17DAE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$230.14 $2,957,458.79CO 002173

10/nov./2019 (P08889) GD Compra : 2174 Factura: AAA1092A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$69.46 $2,957,528.25CO 002174

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,885.73 $2,962,413.98CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$6,417.99 $2,968,831.97CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$323.99 $2,969,155.96CO 002175

13/nov./2019 (P08907) GD Compra : 2179 Factura: AAA14568, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$437.15 $2,969,593.11CO 002179

14/nov./2019 (P08313) GD Compra : 2046 Factura: B5559, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,060.00 $2,972,653.11CO 002046

14/nov./2019 (P08313) GD Compra : 2046 Factura: B5559, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$5,658.01 $2,978,311.12CO 002046

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$6,747.47 $2,985,058.59CO 002180

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$200.56 $2,985,259.15CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,733.22 $2,986,992.37CO 002181

19/nov./2019 (P08235) GD Compra : 2031 Factura: B5561, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$6,165.60 $2,993,157.97CO 002031

19/nov./2019 (P08235) GD Compra : 2031 Factura: B5561, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$6,864.00 $3,000,021.97CO 002031

21/nov./2019 (P08328) GD Compra : 2050 Factura: B5574, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$5,008.80 $3,005,030.77CO 002050

21/nov./2019 (P08328) GD Compra : 2050 Factura: B5574, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,607.76 $3,006,638.53CO 002050

21/nov./2019 (P08334) GD Compra : 2051 Factura: B5573, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,340.00 $3,008,978.53CO 002051

21/nov./2019 (P08334) GD Compra : 2051 Factura: B5573, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$710.40 $3,009,688.93CO 002051
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21/nov./2019 (P08334) GD Compra : 2051 Factura: B5573, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$335.99 $3,010,024.92CO 002051

21/nov./2019 (P08334) GD Compra : 2051 Factura: B5573, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$459.36 $3,010,484.28CO 002051

21/nov./2019 (E00516) Movimiento Directo Automático $10,269.10 $3,020,753.38000000

275,505.76SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 275505.76
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Saldo Inicial $3,729,124.82

01/nov./2019 (P08592) GD Compra : 2089 Factura: AAA11A63, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,185.72 $3,731,310.54CO 002089

01/nov./2019 (P08598) GD Compra : 2091 Factura: AAA1E13C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$14,528.54 $3,745,839.08CO 002091

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$325.94 $3,746,165.02CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$35.99 $3,746,201.01CO 002159

05/nov./2019 (D00971) Movimiento Directo Automático $7,212.20 $3,753,413.21000000

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$35.99 $3,753,449.20CO 002160

05/nov./2019 (P09279) GD Compra : 2281 Factura: 526, 332 LUIS DANIEL LOPEZ
MARTINEZ

$290,000.00 $4,043,449.20CO 002281

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,460.00 $4,045,909.20CO 002042

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$587.62 $4,046,496.82CO 002165

07/nov./2019 (P08871) GD Compra : 2169 Factura: AAA1FAC8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,978.58 $4,052,475.40CO 002169

08/nov./2019 (E00499) Movimiento Directo Automático $5,529.99 $4,058,005.39000000

13/nov./2019 (P08901) GD Compra : 2177 Factura: AAA14C99, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,028.57 $4,059,033.96CO 002177

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,234.29 $4,060,268.25CO 002180

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $4,061,618.25000000

30/nov./2019 (D01054) Movimiento Directo Automático -$95,920.00 $3,965,698.25000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $3,967,048.25000000

237,923.43SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 237923.43
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Saldo Inicial $17,238,124.31

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $16,125.72 $17,254,250.03000000

01/nov./2019 (D00970) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $17,255,450.03000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $43,504.32 $17,298,954.35000000

05/nov./2019 (D00974) Movimiento Directo Automático $9,028.64 $17,307,982.99000000

06/nov./2019 (D00978) Movimiento Directo Automático $10,183.46 $17,318,166.45000000

06/nov./2019 (D00979) Movimiento Directo Automático $1,112.03 $17,319,278.48000000

06/nov./2019 (D00980) Movimiento Directo Automático $3,560.69 $17,322,839.17000000

06/nov./2019 (D00981) Movimiento Directo Automático $8,518.37 $17,331,357.54000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $32,014.42 $17,363,371.96000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $7,703.36 $17,371,075.32000000

06/nov./2019 (D00985) Movimiento Directo Automático $800.00 $17,371,875.32000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $59,745.93 $17,431,621.25000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $16,158.80 $17,447,780.05000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $53,758.06 $17,501,538.11000000

08/nov./2019 (D00989) Movimiento Directo Automático $10,760.80 $17,512,298.91000000

10/nov./2019 (P08976) GD Compra : 2202 Factura: 7AEDE2F4, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$1,809.60 $17,514,108.51CO 002202

10/nov./2019 (P08982) GD Compra : 2204 Factura: 45087A3A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$8,584.00 $17,522,692.51CO 002204

10/nov./2019 (P08985) GD Compra : 2205 Factura: 30BBEB45, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,809.60 $17,524,502.11CO 002205

11/nov./2019 (D00992) Movimiento Directo Automático $300.00 $17,524,802.11000000

11/nov./2019 (D00993) Movimiento Directo Automático $9,211.86 $17,534,013.97000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $19,093.06 $17,553,107.03000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $59,243.06 $17,612,350.09000000

12/nov./2019 (D00996) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $17,614,350.09000000

12/nov./2019 (D00997) Movimiento Directo Automático $800.00 $17,615,150.09000000
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12/nov./2019 (D00998) Movimiento Directo Automático $2,190.25 $17,617,340.34000000

12/nov./2019 (D00999) Movimiento Directo Automático $8,631.15 $17,625,971.49000000

14/nov./2019 (P09009) GD Compra : 2213 Factura: 652D2461, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,809.60 $17,627,781.09CO 002213

15/nov./2019 (D01002) Movimiento Directo Automático $7,260.63 $17,635,041.72000000

15/nov./2019 (D01003) Movimiento Directo Automático $1,301.74 $17,636,343.46000000

15/nov./2019 (D01004) Movimiento Directo Automático $7,885.21 $17,644,228.67000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $53,666.98 $17,697,895.65000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $15,309.09 $17,713,204.74000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $52,698.03 $17,765,902.77000000

15/nov./2019 (P09015) GD Compra : 2214 Factura: 435ED590, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$261.00 $17,766,163.77CO 002214

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,131.00 $17,767,294.77CO 002215

15/nov./2019 (P09021) GD Compra : 2216 Factura: 8D29E9F2, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,740.00 $17,769,034.77CO 002216

15/nov./2019 (P09024) GD Compra : 2217 Factura: CF685CB1, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$696.00 $17,769,730.77CO 002217

15/nov./2019 (P09027) GD Compra : 2218 Factura: 80D6070A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$649.60 $17,770,380.37CO 002218

15/nov./2019 (P09030) GD Compra : 2219 Factura: 90B2060D, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$510.40 $17,770,890.77CO 002219

15/nov./2019 (P09033) GD Compra : 2220 Factura: D97E46A5, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,740.00 $17,772,630.77CO 002220

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $23,734.38 $17,796,365.15000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $63,735.53 $17,860,100.68000000

19/nov./2019 (D01013) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $17,861,300.68000000

19/nov./2019 (D01014) Movimiento Directo Automático $1,526.19 $17,862,826.87000000

19/nov./2019 (D01015) Movimiento Directo Automático $12,388.19 $17,875,215.06000000

19/nov./2019 (D01016) Movimiento Directo Automático $5,697.75 $17,880,912.81000000

20/nov./2019 (D01019) Movimiento Directo Automático $8,547.84 $17,889,460.65000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $12,409.27 $17,901,869.92000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $55,431.71 $17,957,301.63000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

258 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

23/nov./2019 (D01024) Movimiento Directo Automático $12,672.94 $17,969,974.57000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $15,971.45 $17,985,946.02000000

24/nov./2019 (D01031) Movimiento Directo Automático $2,639.77 $17,988,585.79000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $36,196.55 $18,024,782.34000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $61,549.02 $18,086,331.36000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $3,054.24 $18,089,385.60000000

26/nov./2019 (D01032) Movimiento Directo Automático $8,599.30 $18,097,984.90000000

26/nov./2019 (D01033) Movimiento Directo Automático $6,405.19 $18,104,390.09000000

26/nov./2019 (D01034) Movimiento Directo Automático $1,670.24 $18,106,060.33000000

27/nov./2019 (D01037) Movimiento Directo Automático $8,219.94 $18,114,280.27000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $55,602.64 $18,169,882.91000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $14,514.39 $18,184,397.30000000

28/nov./2019 (D01040) Movimiento Directo Automático $2,186.48 $18,186,583.78000000

948,459.47SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 948459.47



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5127 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS
DEPORTIVOSEJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

259 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $231,884.63

01/nov./2019 (P08676) GD Compra : 2115 Factura: A2183, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$6,496.00 $238,380.63CO 002115

02/nov./2019 (P08793) GD Compra : 2147 Factura: AAA19F22, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,674.29 $241,054.92CO 002147

02/nov./2019 (P08805) GD Compra : 2151 Factura: AAA1C766, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,234.28 $242,289.20CO 002151

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$604.29 $242,893.49CO 002160

28/nov./2019 (P08688) GD Compra : 2118 Factura: 1435, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$8,294.58 $251,188.07CO 002118

19,303.44SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 19303.44



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

260 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $971,141.79

01/nov./2019 (P08583) GD Compra : 2086 Factura: AAA164E6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$482.15 $971,623.94CO 002086

01/nov./2019 (P08586) GD Compra : 2087 Factura: AAA118E1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,666.27 $973,290.21CO 002087

01/nov./2019 (P08589) GD Compra : 2088 Factura: AAA1ABA4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,329.90 $976,620.11CO 002088

01/nov./2019 (P08595) GD Compra : 2090 Factura: AAA1705A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,471.45 $980,091.56CO 002090

01/nov./2019 (P08601) GD Compra : 2092 Factura: AAA1DD17, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,651.15 $982,742.71CO 002092

01/nov./2019 (P08604) GD Compra : 2093 Factura: AAA12509, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,771.71 $984,514.42CO 002093

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$806.20 $985,320.62CO 002096

01/nov./2019 (P08775) GD Compra : 2142 Factura: AAA1E750, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$392.14 $985,712.76CO 002142

01/nov./2019 (P08778) GD Compra : 2143 Factura: AAA18258, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$758.57 $986,471.33CO 002143

01/nov./2019 (P08781) GD Compra : 2144 Factura: AAA182D0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,247.14 $987,718.47CO 002144

01/nov./2019 (P08787) GD Compra : 2145 Factura: AAA12826, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$225.01 $987,943.48CO 002145

01/nov./2019 (P08973) GD Compra : 2201 Factura: C44973F6, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,856.00 $989,799.48CO 002201

01/nov./2019 (P08994) GD Compra : 2208 Factura: 1395B9AF, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,640.00 $994,439.48CO 002208

02/nov./2019 (P08790) GD Compra : 2146 Factura: AAA196FD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$277.73 $994,717.21CO 002146

02/nov./2019 (P08793) GD Compra : 2147 Factura: AAA19F22, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$527.15 $995,244.36CO 002147

02/nov./2019 (P08799) GD Compra : 2149 Factura: AAA12070, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$988.59 $996,232.95CO 002149

02/nov./2019 (P08802) GD Compra : 2150 Factura: AAA1DC28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$185.14 $996,418.09CO 002150

02/nov./2019 (P08808) GD Compra : 2152 Factura: AAA1E8D1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$385.72 $996,803.81CO 002152

02/nov./2019 (P08814) GD Compra : 2154 Factura: AAA1A7A6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$606.86 $997,410.67CO 002154

02/nov./2019 (P08817) GD Compra : 2155 Factura: AAA18E8B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$83.58 $997,494.25CO 002155

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$495.00 $997,989.25CO 002156

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,753.69 $999,742.94CO 002157

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,838.61 $1,001,581.55CO 002158

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$132.42 $1,001,713.97CO 002159



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

261 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$446.14 $1,002,160.11CO 002159

04/nov./2019 (P08286) GD Compra : 2037 Factura: B5347, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$48.00 $1,002,208.11CO 002037

04/nov./2019 (P09066) GD Compra : 2230 Factura: B5350, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$12.00 $1,002,220.11CO 002230

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,613.63 $1,003,833.74CO 002160

05/nov./2019 (P08844) GD Compra : 2161 Factura: AAA19A38, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$359.99 $1,004,193.73CO 002161

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,125.70 $1,005,319.43CO 002042

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$685.29 $1,006,004.72CO 002164

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,450.28 $1,007,455.00CO 002165

06/nov./2019 (P08859) GD Compra : 2166 Factura: AAA15588, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$70.71 $1,007,525.71CO 002166

06/nov./2019 (P08865) GD Compra : 2167 Factura: AAA1DBDC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,030.72 $1,011,556.43CO 002167

07/nov./2019 (P08868) GD Compra : 2168 Factura: AAA12F1B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$248.13 $1,011,804.56CO 002168

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,888.69 $1,013,693.25CO 002170

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,383.41 $1,015,076.66CO 002172

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$195.44 $1,015,272.10CO 002172

10/nov./2019 (P08886) GD Compra : 2173 Factura: AAA17DAE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$144.00 $1,015,416.10CO 002173

10/nov./2019 (P08889) GD Compra : 2174 Factura: AAA1092A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$365.15 $1,015,781.25CO 002174

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,127.92 $1,017,909.17CO 002175

10/nov./2019 (P08979) GD Compra : 2203 Factura: F8A6CDEF, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$1,508.00 $1,019,417.17CO 002203

10/nov./2019 (P08982) GD Compra : 2204 Factura: 45087A3A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$27,724.00 $1,047,141.17CO 002204

10/nov./2019 (P08988) GD Compra : 2206 Factura: EDAEE293, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$4,988.00 $1,052,129.17CO 002206

10/nov./2019 (P08991) GD Compra : 2207 Factura: 05B07A70, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,088.00 $1,054,217.17CO 002207

11/nov./2019 (P08712) GD Compra : 2124 Factura: A2199, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$684.40 $1,054,901.57CO 002124

11/nov./2019 (P08895) GD Compra : 2176 Factura: AAA1DDE8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$438.41 $1,055,339.98CO 002176

11/nov./2019 (P08895) GD Compra : 2176 Factura: AAA1DDE8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$482.15 $1,055,822.13CO 002176

13/nov./2019 (P08904) GD Compra : 2178 Factura: AAA1C391, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$213.43 $1,056,035.56CO 002178



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

262 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

13/nov./2019 (P08907) GD Compra : 2179 Factura: AAA14568, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$331.71 $1,056,367.27CO 002179

13/nov./2019 (P08907) GD Compra : 2179 Factura: AAA14568, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$359.99 $1,056,727.26CO 002179

14/nov./2019 (P08997) GD Compra : 2209 Factura: F18BA1AB, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$3,480.00 $1,060,207.26CO 002209

14/nov./2019 (P09000) GD Compra : 2210 Factura: 8FEF2746, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,292.00 $1,064,499.26CO 002210

14/nov./2019 (P09000) GD Compra : 2210 Factura: 8FEF2746, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$6,728.00 $1,071,227.26CO 002210

14/nov./2019 (P09003) GD Compra : 2211 Factura: 7AB5D890, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$7,888.00 $1,079,115.26CO 002211

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$8,491.19 $1,087,606.45CO 002212

14/nov./2019 (P09009) GD Compra : 2213 Factura: 652D2461, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$5,742.00 $1,093,348.45CO 002213

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$336.86 $1,093,685.31CO 002180

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,193.70 $1,096,879.01CO 002180

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,087.96 $1,098,966.97CO 002181

15/nov./2019 (P09015) GD Compra : 2214 Factura: 435ED590, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$522.00 $1,099,488.97CO 002214

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$11,414.40 $1,110,903.37CO 002215

15/nov./2019 (P09021) GD Compra : 2216 Factura: 8D29E9F2, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,687.80 $1,112,591.17CO 002216

15/nov./2019 (P09024) GD Compra : 2217 Factura: CF685CB1, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$742.40 $1,113,333.57CO 002217

15/nov./2019 (P09027) GD Compra : 2218 Factura: 80D6070A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$997.60 $1,114,331.17CO 002218

15/nov./2019 (P09030) GD Compra : 2219 Factura: 90B2060D, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,136.80 $1,115,467.97CO 002219

15/nov./2019 (P09033) GD Compra : 2220 Factura: D97E46A5, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$9,686.00 $1,125,153.97CO 002220

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$278.40 $1,125,432.37CO 002133

24/nov./2019 (P08760) GD Compra : 2140 Factura: A2177, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$684.40 $1,126,116.77CO 002140

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$342.20 $1,126,458.97CO 002136

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $440.80 $1,126,899.77000000

155,757.98SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 155757.98



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5131 SERVICIOS BÁSICOS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA
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263 DE 1128
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14:32
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MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $7,227,783.85

04/nov./2019 (P08442) GD Compra : 2056 Factura: 928170800217, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,402.00 $7,229,185.85CO 002056

04/nov./2019 (P08445) GD Compra : 2057 Factura: 928050600176, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$207.00 $7,229,392.85CO 002057

04/nov./2019 (P08448) GD Compra : 2058 Factura: 928061000669, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,634.00 $7,231,026.85CO 002058

04/nov./2019 (P08451) GD Compra : 2059 Factura: 928181200254, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$157.00 $7,231,183.85CO 002059

05/nov./2019 (P08457) GD Compra : 2060 Factura: 928050300121, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$19,861.00 $7,251,044.85CO 002060

08/nov./2019 (P08472) GD Compra : 2064 Factura: 928180500696, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$970.00 $7,252,014.85CO 002064

08/nov./2019 (P08475) GD Compra : 2065 Factura: 928050300121, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$39,815.00 $7,291,829.85CO 002065

08/nov./2019 (P08478) GD Compra : 2066 Factura: 928890200012, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$9,953.00 $7,301,782.85CO 002066

08/nov./2019 (P08481) GD Compra : 2067 Factura: 928940100243, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,508.00 $7,304,290.85CO 002067

08/nov./2019 (P08484) GD Compra : 2068 Factura: 928891100208, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$360.00 $7,304,650.85CO 002068

08/nov./2019 (P08487) GD Compra : 2069 Factura: 928790900033, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$6,072.00 $7,310,722.85CO 002069

08/nov./2019 (P08490) GD Compra : 2070 Factura: 928850100082, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$24,468.00 $7,335,190.85CO 002070

08/nov./2019 (P08496) GD Compra : 2071 Factura: 928790700018, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$6,510.00 $7,341,700.85CO 002071

08/nov./2019 (P08499) GD Compra : 2072 Factura: 928881000213, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$302.00 $7,342,002.85CO 002072

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $1,066.98 $7,343,069.83000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $200.00 $7,343,269.83000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $4,354.62 $7,347,624.45000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático $577,551.00 $7,925,175.45000000

697,391.60SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 697391.6



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5132 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

264 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $586,032.63

12/nov./2019 (P09105) GD Compra : 2241 Factura: 17CE1243, 358 CHRISTIAN
ALVARADO ROCHA

$4,500.00 $590,532.63CO 002241

12/nov./2019 (P09108) GD Compra : 2242 Factura: 53BFBA8B, 358 CHRISTIAN
ALVARADO ROCHA

$522.00 $591,054.63CO 002242

14/nov./2019 (P08238) GD Compra : 2032 Factura: 128A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$57,609.45 $648,664.08CO 002032

14/nov./2019 (P08241) GD Compra : 2033 Factura: 129A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$57,609.45 $706,273.53CO 002033

120,240.90SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 120240.9



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5133 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS
SERVICIOSEJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

265 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $386,282.34

04/nov./2019 (P09752) GD Compra : 2431 Factura: 1820, 564 CONSULTORES AVALUOS
Y ASESORIA TECNICA S.C.

$58,000.00 $444,282.34CO 002431

05/nov./2019 (P09755) GD Compra : 2432 Factura: 366, 545 FRANCISCO JAVIER
CARRILLO RODRIGUEZ

$63,800.00 $508,082.34CO 002432

13/nov./2019 (P08418) GD Compra : 2054 Factura: 29, 699 EDUARDO DIAZ
TIZCAREÑO

$8,692.00 $516,774.34CO 002054

13/nov./2019 (P08421) GD Compra : 2055 Factura: 28, 699 EDUARDO DIAZ
TIZCAREÑO

$8,692.00 $525,466.34CO 002055

30/nov./2019 (D01042) Movimiento Directo Automático $525,466.34000000

139,184.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 139184



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

266 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $139,917.84

30/nov./2019 (E00526) Movimiento Directo Automático $1,186.13 $141,103.97000000

30/nov./2019 (E00529) Movimiento Directo Automático $250.56 $141,354.53000000

30/nov./2019 (E00530) Movimiento Directo Automático $320.16 $141,674.69000000

30/nov./2019 (E00531) Movimiento Directo Automático $174.00 $141,848.69000000

30/nov./2019 (E00532) Movimiento Directo Automático $174.00 $142,022.69000000

2,104.85SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 2104.85



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5135 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACIÓNEJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

267 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $1,555,736.19

01/nov./2019 (P08205) GD Compra : 2026 Factura: AAA12923, 629 MARIA DE LOURDES
MONREAL CASTRO

$69,368.00 $1,625,104.19CO 002026

01/nov./2019 (P08217) GD Compra : 2028 Factura: HOJA DE TRAB.80999, 455
AUTOMOTRIZ TANGAMANGA SA DE CV

$32,500.00 $1,657,604.19CO 002028

01/nov./2019 (P08220) GD Compra : 2029 Factura: 00994, 611 CARLOS GOMEZ
SERRANO

$53,500.36 $1,711,104.55CO 002029

01/nov./2019 (P08772) GD Compra : 2141 Factura: AAA11640, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$12,600.04 $1,723,704.59CO 002141

01/nov./2019 (P08973) GD Compra : 2201 Factura: C44973F6, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,392.00 $1,725,096.59CO 002201

01/nov./2019 (P08994) GD Compra : 2208 Factura: 1395B9AF, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,160.00 $1,726,256.59CO 002208

03/nov./2019 (P08307) GD Compra : 2044 Factura: 00995, 611 CARLOS GOMEZ
SERRATO

$42,804.00 $1,769,060.59CO 002044

06/nov./2019 (P08460) GD Compra : 2061 Factura: A4852, 402 ISGE MEXICO, S. DE
R.L. DE C.V.

$5,208.40 $1,774,268.99CO 002061

07/nov./2019 (P08226) GD Compra : 2030 Factura: GEM000350, 696 GRUPO EITA
MULTISERVICIOS INDISTRIALES OPERATIVOS
ADMINISTRATIVOS,S.A.DE C.V.

$109,736.00 $1,884,932.99CO 002030

07/nov./2019 (P08961) GD Compra : 2197 Factura: 9F076A6A, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$4,640.00 $1,889,572.99CO 002197

07/nov./2019 (P08967) GD Compra : 2199 Factura: C64E1011, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$4,176.00 $1,893,748.99CO 002199

08/nov./2019 (P08505) GD Compra : 2074 Factura: 342042RT, 271 DALTON
AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V.

$4,706.00 $1,898,454.99CO 002074

10/nov./2019 (P08979) GD Compra : 2203 Factura: F8A6CDEF, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$928.00 $1,899,382.99CO 002203

10/nov./2019 (P08982) GD Compra : 2204 Factura: 45087A3A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$6,960.00 $1,906,342.99CO 002204

10/nov./2019 (P08988) GD Compra : 2206 Factura: EDAEE293, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$2,552.00 $1,908,894.99CO 002206

10/nov./2019 (P08991) GD Compra : 2207 Factura: 05B07A70, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$696.00 $1,909,590.99CO 002207

11/nov./2019 (P08964) GD Compra : 2198 Factura: B29A336D, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$6,542.40 $1,916,133.39CO 002198

11/nov./2019 (P09102) GD Compra : 2240 Factura: 6D6EEF49, 358 CHRISTIAN
ALVARADO ROCHA

$1,160.00 $1,917,293.39CO 002240

12/nov./2019 (P08247) GD Compra : 2035 Factura: AAA1EAEF, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$7,198.00 $1,924,491.39CO 002035

14/nov./2019 (P08244) GD Compra : 2034 Factura: AAA1AE49, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$10,034.00 $1,934,525.39CO 002034

14/nov./2019 (P08250) GD Compra : 2036 Factura: AAA171A9, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$6,380.00 $1,940,905.39CO 002036

14/nov./2019 (P08997) GD Compra : 2209 Factura: F18BA1AB, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$1,508.00 $1,942,413.39CO 002209

14/nov./2019 (P09000) GD Compra : 2210 Factura: 8FEF2746, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$8,468.00 $1,950,881.39CO 002210

14/nov./2019 (P09003) GD Compra : 2211 Factura: 7AB5D890, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$11,078.00 $1,961,959.39CO 002211



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5135 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACIÓNEJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

268 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$11,484.00 $1,973,443.39CO 002212

14/nov./2019 (P09009) GD Compra : 2213 Factura: 652D2461, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,204.00 $1,975,647.39CO 002213

15/nov./2019 (P08529) GD Compra : 2078 Factura: 47070VSC, 526 VEHICULOS
AUTOMOTRICES POTOSINOS,A.DE C.V.

$6,163.75 $1,981,811.14CO 002078

15/nov./2019 (P09015) GD Compra : 2214 Factura: 435ED590, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,292.00 $1,986,103.14CO 002214

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$5,974.00 $1,992,077.14CO 002215

15/nov./2019 (P09021) GD Compra : 2216 Factura: 8D29E9F2, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,944.00 $1,996,021.14CO 002216

15/nov./2019 (P09024) GD Compra : 2217 Factura: CF685CB1, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$928.00 $1,996,949.14CO 002217

15/nov./2019 (P09027) GD Compra : 2218 Factura: 80D6070A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,668.00 $1,999,617.14CO 002218

15/nov./2019 (P09030) GD Compra : 2219 Factura: 90B2060D, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$928.00 $1,775,196.99CO 002219

15/nov./2019 (P09033) GD Compra : 2220 Factura: D97E46A5, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,132.00 $2,002,749.14CO 002220

26/nov./2019 (E00488) Movimiento Directo Automático $3,965.03 $2,006,714.17000000

26/nov./2019 (P08568) GD Compra : 2083 Factura: A535055, 577 HERRERA MOTORS,
S.A.DE C.V.

$5,775.00 $2,012,489.17CO 002083

26/nov./2019 (P08571) GD Compra : 2084 Factura: A535056, 577 HERRERA MOTORS,
S.A.DE C.V.

$4,620.00 $2,017,109.17CO 002084

461,372.98SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 461372.98



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5136 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

269 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $823,487.50

01/nov./2019 (P08919) GD Compra : 2183 Factura: A5678, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$13,920.00 $837,407.50CO 002183

01/nov./2019 (P09758) GD Compra : 2433 Factura: 178CFDI, 23 JESUS PADRON
VAZQUEZ

$11,600.00 $849,007.50CO 002433

01/nov./2019 (P09770) GD Compra : 2437 Factura: 128, 706 JUANA MARIBEL
GONZALEZ MENDEZ

$5,800.00 $854,807.50CO 002437

01/nov./2019 (P09773) GD Compra : 2438 Factura: S605, 692 EL HERALDO COMPAÑIA
EDITORIAL DE MEXICO,S.A.DE C.V.

$7,540.00 $862,347.50CO 002438

03/nov./2019 (P09111) GD Compra : 2243 Factura: 66, 529 JOSE ANTONIO MEZA ROJO $11,600.00 $873,947.50CO 002243

04/nov./2019 (P08463) GD Compra : 2062 Factura: 819BF04F, 700 CIA PERIODISTICA
DEL SOL DE SAN LUIS POTOSI,S.A.DE C.V.

$17,400.00 $891,347.50CO 002062

04/nov./2019 (P09197) GD Compra : 2256 Factura: 15F, 705 CANDY ANAHI TORRES
GONZALEZ

$5,800.00 $897,147.50CO 002256

05/nov./2019 (P09114) GD Compra : 2244 Factura: 67, 529 JOSE ANTONIO MEZA ROJO $11,600.00 $908,747.50CO 002244

12/nov./2019 (P09165) GD Compra : 2251 Factura: CC956236, 600 OMAR JAVIER
GALLEGOS RODRIGUEZ

$17,400.00 $926,147.50CO 002251

12/nov./2019 (P09171) GD Compra : 2252 Factura: A201, 600 OMAR JAVIER
GALLEGOS RODRIGUEZ

$17,400.00 $943,547.50CO 002252

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $4,840.00 $948,387.50000000

20/nov./2019 (P09447) GD Compra : 2332 Factura: 185CFDI, 23 JESUS PADRON
VAZQUEZ

$17,400.00 $965,787.50CO 002332

20/nov./2019 (P09665) GD Compra : 2402 Factura: A-736, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,583.94 $967,371.44CO 002402

28/nov./2019 (P09776) GD Compra : 2439 Factura: A1605, 561 AUDIO ONE ,S.A.DE C.V. $376,111.44 $1,343,482.88CO 002439

30/nov./2019 (D01060) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA 176CFDI POR
DUPLICADO DEL PROVEEDOR JESUS PADRON
VAZQUEZ;SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOTS Y
COBERTURA DEL PRIMER INFORME DE GOBIENO DE LA
ADMINISTRACION 2018-2021

-$11,600.00 $1,331,882.88000000

30/nov./2019 (D01060) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA
172;TRANSMISION Y DIFUSION DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE
DEL PRESENTE AÑO DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS POR
EL H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE REYES DE ESTA
ADMINISTRACION 2018-202+

-$17,400.00 $1,314,482.88000000

490,995.38SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 490995.38



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

270 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $13,104.50

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $2,899.00 $16,003.50000000

2,899.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 2899



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5138 SERVICIOS OFICIALES

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

271 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $6,278,939.89

01/nov./2019 (P08535) GD Compra : 2079 Factura: 690, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$7,497.00 $6,286,436.89CO 002079

01/nov./2019 (P08649) GD Compra : 2106 Factura: A2157, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$20,445.00 $6,306,881.89CO 002106

01/nov./2019 (P08655) GD Compra : 2108 Factura: A2164, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$870.00 $6,307,751.89CO 002108

01/nov./2019 (P08679) GD Compra : 2116 Factura: A2185, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,865.20 $6,310,617.09CO 002116

01/nov./2019 (P08925) GD Compra : 2185 Factura: 226, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,508.00 $6,312,125.09CO 002185

04/nov./2019 (P08556) GD Compra : 2081 Factura: MR2973, 704 MARISA RIOS $11,600.00 $6,323,725.09CO 002081

04/nov./2019 (C01783) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $6,328,725.09000000

04/nov./2019 (P09246) GD Compra : 2270 Factura: AAA1F84B, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$4,050.00 $6,332,775.09CO 002270

06/nov./2019 (D00972) Movimiento Directo Automático $15,138.00 $6,347,913.09000000

06/nov./2019 (P08469) GD Compra : 2063 Factura: 60F2D932, 701 FEDERICO GABINO
CONTRERAS URBANO

$81,200.00 $6,429,113.09CO 002063

06/nov./2019 (P08502) GD Compra : 2073 Factura: DM270, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$6,902.00 $6,436,015.09CO 002073

06/nov./2019 (P09117) GD Compra : 2245 Factura: DM268, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$1,670.40 $6,437,685.49CO 002245

06/nov./2019 (P09238) GD Compra : 2267 Factura: DM269, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$1,809.60 $6,439,495.09CO 002267

07/nov./2019 (C01785) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $6,440,495.09000000

07/nov./2019 (P09054) GD Compra : 2227 Factura: A-560, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,349.00 $6,441,844.09CO 002227

07/nov./2019 (P09063) GD Compra : 2229 Factura: A-562, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,381.45 $6,443,225.54CO 002229

07/nov./2019 (P09120) GD Compra : 2246 Factura: DM271, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$2,842.00 $6,446,067.54CO 002246

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $5,999.72 $6,452,067.26000000

11/nov./2019 (P08724) GD Compra : 2128 Factura: A2207, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,043.76 $6,456,111.02CO 002128

11/nov./2019 (P09096) GD Compra : 2238 Factura: A-570, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$779.97 $6,456,890.99CO 002238

11/nov./2019 (P09099) GD Compra : 2239 Factura: A-571, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$979.99 $6,457,870.98CO 002239

11/nov./2019 (P09124) GD Compra : 2247 Factura: A-572, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,370.00 $6,459,240.98CO 002247

11/nov./2019 (P09129) GD Compra : 2248 Factura: A-573, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$280.93 $6,459,521.91CO 002248

11/nov./2019 (P09135) GD Compra : 2249 Factura: A-574, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,409.97 $6,460,931.88CO 002249



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5138 SERVICIOS OFICIALES

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

272 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

11/nov./2019 (P09141) GD Compra : 2250 Factura: A-575, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,363.68 $6,462,295.56CO 002250

12/nov./2019 (P09186) GD Compra : 2254 Factura: A-585, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,285.00 $6,463,580.56CO 002254

12/nov./2019 (P09213) GD Compra : 2259 Factura: A-590, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,368.00 $6,464,948.56CO 002259

12/nov./2019 (P09216) GD Compra : 2260 Factura: A-591, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$275.89 $6,465,224.45CO 002260

12/nov./2019 (P09219) GD Compra : 2261 Factura: A-592, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$559.99 $6,465,784.44CO 002261

12/nov./2019 (P09222) GD Compra : 2262 Factura: A-593, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$507.97 $6,466,292.41CO 002262

12/nov./2019 (P09225) GD Compra : 2263 Factura: A-594, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$294.99 $6,466,587.40CO 002263

12/nov./2019 (P09228) GD Compra : 2264 Factura: A-595, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$600.00 $6,467,187.40CO 002264

12/nov./2019 (P09234) GD Compra : 2266 Factura: A-597, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,193.91 $6,468,381.31CO 002266

12/nov./2019 (P09240) GD Compra : 2268 Factura: A-598, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$5,683.55 $6,474,064.86CO 002268

12/nov./2019 (P09243) GD Compra : 2269 Factura: A-599, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$600.00 $6,474,664.86CO 002269

12/nov./2019 (P09249) GD Compra : 2271 Factura: A-600, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,110.95 $6,477,775.81CO 002271

12/nov./2019 (P09252) GD Compra : 2272 Factura: A-601, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$945.97 $6,478,721.78CO 002272

12/nov./2019 (P09255) GD Compra : 2273 Factura: A-602, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,348.93 $6,482,070.71CO 002273

12/nov./2019 (P09258) GD Compra : 2274 Factura: A-603, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$5,069.86 $6,487,140.57CO 002274

12/nov./2019 (P09261) GD Compra : 2275 Factura: A-604, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,418.34 $6,488,558.91CO 002275

12/nov./2019 (P09264) GD Compra : 2276 Factura: A605, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,205.98 $6,490,764.89CO 002276

12/nov./2019 (P09273) GD Compra : 2279 Factura: A608, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,617.97 $6,493,382.86CO 002279

12/nov./2019 (P09277) GD Compra : 2280 Factura: A609, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$5,543.99 $6,498,926.85CO 002280

12/nov./2019 (P09282) GD Compra : 2282 Factura: A610, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$616.94 $6,499,543.79CO 002282

12/nov./2019 (P09285) GD Compra : 2283 Factura: A611, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,379.98 $6,500,923.77CO 002283

12/nov./2019 (P09288) GD Compra : 2284 Factura: A612, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$4,646.00 $6,505,569.77CO 002284

12/nov./2019 (P09291) GD Compra : 2285 Factura: A613, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,599.94 $6,509,169.71CO 002285

12/nov./2019 (P09294) GD Compra : 2286 Factura: A614, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$4,695.97 $6,513,865.68CO 002286

12/nov./2019 (P09300) GD Compra : 2288 Factura: A616, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,808.00 $6,516,673.68CO 002288
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12/nov./2019 (P09303) GD Compra : 2289 Factura: A617, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,471.00 $6,518,144.68CO 002289

12/nov./2019 (P09306) GD Compra : 2290 Factura: A618, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$311.98 $6,518,456.66CO 002290

12/nov./2019 (P09315) GD Compra : 2293 Factura: A621, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,584.00 $6,520,040.66CO 002293

12/nov./2019 (P09318) GD Compra : 2294 Factura: A622, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,144.00 $6,523,184.66CO 002294

12/nov./2019 (P09321) GD Compra : 2295 Factura: A623, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$719.99 $6,523,904.65CO 002295

12/nov./2019 (P09324) GD Compra : 2296 Factura: A624, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,235.69 $6,527,140.34CO 002296

12/nov./2019 (P09330) GD Compra : 2298 Factura: A626, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$219.90 $6,527,360.24CO 002298

12/nov./2019 (P09333) GD Compra : 2299 Factura: A627, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $6,527,840.24CO 002299

12/nov./2019 (P09336) GD Compra : 2300 Factura: A-628, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$5,599.55 $6,533,439.79CO 002300

12/nov./2019 (P09339) GD Compra : 2301 Factura: A-629, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,936.93 $6,536,376.72CO 002301

12/nov./2019 (P09345) GD Compra : 2303 Factura: A-531, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$374.97 $6,536,751.69CO 002303

12/nov./2019 (P09348) GD Compra : 2304 Factura: A-632, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,235.00 $6,537,986.69CO 002304

12/nov./2019 (P09354) GD Compra : 2306 Factura: A-635, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$202.99 $6,538,189.68CO 002306

12/nov./2019 (P09357) GD Compra : 2307 Factura: A-636, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,000.00 $6,539,189.68CO 002307

12/nov./2019 (P09360) GD Compra : 2308 Factura: A-637, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$655.00 $6,539,844.68CO 002308

12/nov./2019 (P09363) GD Compra : 2309 Factura: A-638, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$374.97 $6,540,219.65CO 002309

12/nov./2019 (P09369) GD Compra : 2311 Factura: A-640, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$565.89 $6,540,785.54CO 002311

13/nov./2019 (P09372) GD Compra : 2312 Factura: A-641, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,331.98 $6,542,117.52CO 002312

13/nov./2019 (P09375) GD Compra : 2313 Factura: A-642, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$4,261.00 $6,546,378.52CO 002313

13/nov./2019 (P09378) GD Compra : 2314 Factura: A-643, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$720.00 $6,547,098.52CO 002314

13/nov./2019 (P09390) GD Compra : 2316 Factura: A-645, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $6,547,578.52CO 002316

13/nov./2019 (P09396) GD Compra : 2318 Factura: A-647, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,137.89 $6,550,716.41CO 002318

13/nov./2019 (P09399) GD Compra : 2319 Factura: A-648, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,175.96 $6,551,892.37CO 002319

13/nov./2019 (P09402) GD Compra : 2320 Factura: A-649, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$316.00 $6,552,208.37CO 002320

13/nov./2019 (P09405) GD Compra : 2321 Factura: A-650, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,599.99 $6,553,808.36CO 002321
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13/nov./2019 (P09408) GD Compra : 2322 Factura: A-651, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,956.00 $6,555,764.36CO 002322

13/nov./2019 (P09411) GD Compra : 2323 Factura: A-652, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,199.99 $6,556,964.35CO 002323

13/nov./2019 (P09414) GD Compra : 2324 Factura: A-653, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$742.97 $6,557,707.32CO 002324

13/nov./2019 (P09417) GD Compra : 2325 Factura: A-654, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,328.85 $6,561,036.17CO 002325

13/nov./2019 (P09420) GD Compra : 2326 Factura: A-655, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$581.00 $6,561,617.17CO 002326

13/nov./2019 (P09423) GD Compra : 2327 Factura: A-656, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$495.99 $6,562,113.16CO 002327

13/nov./2019 (P09435) GD Compra : 2328 Factura: A-659, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,320.00 $6,563,433.16CO 002328

13/nov./2019 (P09438) GD Compra : 2329 Factura: A-660, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$966.96 $6,564,400.12CO 002329

13/nov./2019 (P09444) GD Compra : 2331 Factura: A-662, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$863.95 $6,565,264.07CO 002331

14/nov./2019 (P08928) GD Compra : 2186 Factura: 227, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $6,565,496.07CO 002186

14/nov./2019 (P08931) GD Compra : 2187 Factura: 228, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $6,565,728.07CO 002187

14/nov./2019 (P08934) GD Compra : 2188 Factura: 229, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$6,925.20 $6,572,653.27CO 002188

14/nov./2019 (P08937) GD Compra : 2189 Factura: 230, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $6,572,885.27CO 002189

14/nov./2019 (P09456) GD Compra : 2333 Factura: A663, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,464.91 $6,576,350.18CO 002333

14/nov./2019 (P09459) GD Compra : 2334 Factura: A664, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,113.92 $6,577,464.10CO 002334

14/nov./2019 (P09465) GD Compra : 2336 Factura: A666, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,463.91 $6,579,928.01CO 002336

14/nov./2019 (P09471) GD Compra : 2338 Factura: A668, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,696.89 $6,582,624.90CO 002338

14/nov./2019 (P09474) GD Compra : 2339 Factura: A669, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$676.99 $6,583,301.89CO 002339

14/nov./2019 (P09477) GD Compra : 2340 Factura: A670, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$204.00 $6,583,505.89CO 002340

14/nov./2019 (P09481) GD Compra : 2341 Factura: A671, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,559.98 $6,585,065.87CO 002341

14/nov./2019 (P09484) GD Compra : 2342 Factura: A672, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,697.91 $6,587,763.78CO 002342

14/nov./2019 (P09490) GD Compra : 2344 Factura: A674, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,199.98 $6,590,963.76CO 002344

14/nov./2019 (P09493) GD Compra : 2345 Factura: A675, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,600.91 $6,593,564.67CO 002345

14/nov./2019 (P09500) GD Compra : 2347 Factura: A677, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$841.71 $6,594,406.38CO 002347

14/nov./2019 (P09503) GD Compra : 2348 Factura: A678, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,399.87 $6,595,806.25CO 002348
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14/nov./2019 (P09506) GD Compra : 2349 Factura: A679, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$4,355.86 $6,600,162.11CO 002349

14/nov./2019 (P09509) GD Compra : 2350 Factura: A680, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,714.88 $6,601,876.99CO 002350

15/nov./2019 (P08940) GD Compra : 2190 Factura: 231, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,392.00 $6,603,268.99CO 002190

15/nov./2019 (P08943) GD Compra : 2191 Factura: 232, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$4,825.60 $6,608,094.59CO 002191

15/nov./2019 (P08946) GD Compra : 2192 Factura: 233, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$696.00 $6,608,790.59CO 002192

15/nov./2019 (P08949) GD Compra : 2193 Factura: 234, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$6,032.00 $6,614,822.59CO 002193

15/nov./2019 (P08952) GD Compra : 2194 Factura: 235, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,712.00 $6,618,534.59CO 002194

15/nov./2019 (P08955) GD Compra : 2195 Factura: 236, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$371.20 $6,618,905.79CO 002195

15/nov./2019 (P08958) GD Compra : 2196 Factura: 237, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $6,619,137.79CO 002196

15/nov./2019 (P09512) GD Compra : 2351 Factura: A681, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$735.99 $6,619,873.78CO 002351

15/nov./2019 (P09521) GD Compra : 2354 Factura: A684, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$605.94 $6,620,479.72CO 002354

15/nov./2019 (P09524) GD Compra : 2355 Factura: A685, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,079.98 $6,621,559.70CO 002355

15/nov./2019 (P09530) GD Compra : 2357 Factura: A687, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,168.92 $6,622,728.62CO 002357

15/nov./2019 (P09533) GD Compra : 2358 Factura: A688, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $6,622,968.62CO 002358

15/nov./2019 (P09536) GD Compra : 2359 Factura: A689, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $6,623,208.62CO 002359

15/nov./2019 (P09539) GD Compra : 2360 Factura: A690, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$6,725.12 $6,629,933.74CO 002360

15/nov./2019 (P09542) GD Compra : 2361 Factura: A691, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$454.97 $6,630,388.71CO 002361

15/nov./2019 (P09545) GD Compra : 2362 Factura: A-692, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$681.11 $6,631,069.82CO 002362

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $5,836.00 $6,636,905.82000000

19/nov./2019 (P09551) GD Compra : 2364 Factura: A-694, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,789.99 $6,638,695.81CO 002364

19/nov./2019 (P09554) GD Compra : 2365 Factura: A-695, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$988.88 $6,639,684.69CO 002365

19/nov./2019 (P09557) GD Compra : 2366 Factura: A-696, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,608.88 $6,643,293.57CO 002366

19/nov./2019 (P09560) GD Compra : 2367 Factura: A-697, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$337.94 $6,643,631.51CO 002367

19/nov./2019 (P09563) GD Compra : 2368 Factura: A-698, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$258.95 $6,643,890.46CO 002368

19/nov./2019 (P09569) GD Compra : 2370 Factura: A-700, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$329.97 $6,644,220.43CO 002370
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19/nov./2019 (P09572) GD Compra : 2371 Factura: A-701, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$264.95 $6,644,485.38CO 002371

19/nov./2019 (P09575) GD Compra : 2372 Factura: A-702, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,936.89 $6,647,422.27CO 002372

19/nov./2019 (P09578) GD Compra : 2373 Factura: A-703, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,240.91 $6,649,663.18CO 002373

19/nov./2019 (P09581) GD Compra : 2374 Factura: A-704, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$19,690.88 $6,669,354.06CO 002374

19/nov./2019 (P09583) GD Compra : 2375 Factura: A-705, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$790.34 $6,670,144.40CO 002375

19/nov./2019 (P09587) GD Compra : 2376 Factura: A-706, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $6,670,624.40CO 002376

19/nov./2019 (P09590) GD Compra : 2377 Factura: A-707, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $6,670,864.40CO 002377

19/nov./2019 (P09593) GD Compra : 2378 Factura: A-708, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$615.31 $6,671,479.71CO 002378

19/nov./2019 (P09596) GD Compra : 2379 Factura: A-709, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$329.97 $6,671,809.68CO 002379

19/nov./2019 (P09599) GD Compra : 2380 Factura: A-710, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,951.71 $6,673,761.39CO 002380

19/nov./2019 (P09602) GD Compra : 2381 Factura: A-711, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,399.92 $6,676,161.31CO 002381

19/nov./2019 (P09605) GD Compra : 2382 Factura: A-712, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$185.00 $6,676,346.31CO 002382

19/nov./2019 (P09611) GD Compra : 2384 Factura: A-715, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,410.96 $6,678,757.27CO 002384

19/nov./2019 (P09614) GD Compra : 2385 Factura: A-716, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,920.00 $6,680,677.27CO 002385

19/nov./2019 (P09620) GD Compra : 2387 Factura: A-718, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$227.17 $6,680,904.44CO 002387

19/nov./2019 (P09623) GD Compra : 2388 Factura: A-719, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$845.98 $6,681,750.42CO 002388

20/nov./2019 (P09626) GD Compra : 2389 Factura: A-720, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$829.39 $6,682,579.81CO 002389

20/nov./2019 (P09632) GD Compra : 2391 Factura: A-722, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$735.99 $6,683,315.80CO 002391

20/nov./2019 (P09638) GD Compra : 2393 Factura: A-725, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,792.89 $6,685,108.69CO 002393

20/nov./2019 (P09641) GD Compra : 2394 Factura: A-726, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$930.97 $6,686,039.66CO 002394

20/nov./2019 (P09647) GD Compra : 2396 Factura: A-730, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$931.99 $6,686,971.65CO 002396

20/nov./2019 (P09653) GD Compra : 2398 Factura: A-732, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,582.99 $6,688,554.64CO 002398

20/nov./2019 (P09659) GD Compra : 2400 Factura: A-734, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,616.99 $6,690,171.63CO 002400

20/nov./2019 (P09662) GD Compra : 2401 Factura: A-735, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,591.20 $6,693,762.83CO 002401

20/nov./2019 (P09668) GD Compra : 2403 Factura: A-737, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$914.38 $6,694,677.21CO 002403
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20/nov./2019 (P09671) GD Compra : 2404 Factura: A-738, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,279.99 $6,695,957.20CO 002404

20/nov./2019 (P09674) GD Compra : 2405 Factura: A-739, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$569.99 $6,696,527.19CO 002405

20/nov./2019 (P09680) GD Compra : 2407 Factura: A-741, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$7,714.36 $6,704,241.55CO 002407

20/nov./2019 (P09689) GD Compra : 2410 Factura: A-744, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,814.93 $6,707,056.48CO 002410

20/nov./2019 (P09692) GD Compra : 2411 Factura: A-745, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$347.96 $6,707,404.44CO 002411

20/nov./2019 (P09695) GD Compra : 2412 Factura: A-746, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$186.99 $6,707,591.43CO 002412

20/nov./2019 (P09698) GD Compra : 2413 Factura: A-747, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $6,707,991.43CO 002413

20/nov./2019 (P09701) GD Compra : 2414 Factura: A-748, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,538.00 $6,710,529.43CO 002414

20/nov./2019 (P09704) GD Compra : 2415 Factura: A-749, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,982.67 $6,712,512.10CO 002415

20/nov./2019 (P09707) GD Compra : 2416 Factura: A-750, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,050.00 $6,713,562.10CO 002416

20/nov./2019 (P09710) GD Compra : 2417 Factura: A-751, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,553.56 $6,715,115.66CO 002417

20/nov./2019 (P09713) GD Compra : 2418 Factura: A-752, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,024.95 $6,716,140.61CO 002418

20/nov./2019 (P09716) GD Compra : 2419 Factura: A-753, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$999.92 $6,717,140.53CO 002419

20/nov./2019 (P09719) GD Compra : 2420 Factura: A-754, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$451.98 $6,717,592.51CO 002420

20/nov./2019 (P09722) GD Compra : 2421 Factura: A-755, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$474.97 $6,718,067.48CO 002421

20/nov./2019 (P09725) GD Compra : 2422 Factura: A-756, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,783.89 $6,719,851.37CO 002422

20/nov./2019 (P09728) GD Compra : 2423 Factura: A-757, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,105.94 $6,720,957.31CO 002423

20/nov./2019 (P09731) GD Compra : 2424 Factura: A-758, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$540.98 $6,721,498.29CO 002424

20/nov./2019 (P09737) GD Compra : 2426 Factura: A760, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,559.98 $6,723,058.27CO 002426

20/nov./2019 (P09740) GD Compra : 2427 Factura: A761, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,851.89 $6,725,910.16CO 002427

20/nov./2019 (P09743) GD Compra : 2428 Factura: A762, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$335.22 $6,726,245.38CO 002428

20/nov./2019 (P09746) GD Compra : 2429 Factura: A763, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,199.44 $6,727,444.82CO 002429

20/nov./2019 (P09749) GD Compra : 2430 Factura: A764, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$215.98 $6,727,660.80CO 002430

20/nov./2019 (P09761) GD Compra : 2434 Factura: A-765, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$180.97 $6,727,841.77CO 002434

20/nov./2019 (P09764) GD Compra : 2435 Factura: A-766, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $6,728,081.77CO 002435



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5138 SERVICIOS OFICIALES

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

278 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

20/nov./2019 (P09767) GD Compra : 2436 Factura: A-767, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,779.74 $6,731,861.51CO 002436

21/nov./2019 (P08562) GD Compra : 2082 Factura: 1425, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$27,260.00 $6,759,121.51CO 002082

21/nov./2019 (P08733) GD Compra : 2131 Factura: A2210, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,756.00 $6,763,877.51CO 002131

22/nov./2019 (P08736) GD Compra : 2132 Factura: A2214, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,842.00 $6,766,719.51CO 002132

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $4,140.76 $6,770,860.27000000

491,920.38SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 491920.38



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5139 OTROS SERVICIOS GENERALES

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

279 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $1,425,415.85

07/nov./2019 (E00497) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $1,429,415.85000000

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $290,562.00 $1,719,977.85000000

294,562.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 294562



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5212 TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

280 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $4,566,065.64

05/nov./2019 (D00975) Movimiento Directo Automático $5,945.40 $4,572,011.04000000

06/nov./2019 (D00976) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,572,811.04000000

06/nov./2019 (D00977) Movimiento Directo Automático $6,243.33 $4,579,054.37000000

06/nov./2019 (P08862) GD Folio: 768 $1,568.56 $4,580,622.93GD 000768

08/nov./2019 (D00990) Movimiento Directo Automático $6,600.00 $4,587,222.93000000

08/nov./2019 (P08493) GD Folio: 742 $3,920.00 $4,591,142.93GD 000742

11/nov./2019 (D00991) Movimiento Directo Automático $6,300.00 $4,597,442.93000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $4,603,442.93000000

14/nov./2019 (P08523) GD Folio: 745 $170,000.00 $4,773,442.93GD 000745

14/nov./2019 (P09012) GD Folio: 771 $4,988.00 $4,778,430.93GD 000771

15/nov./2019 (D01000) Movimiento Directo Automático $6,237.98 $4,784,668.91000000

15/nov./2019 (D01001) Movimiento Directo Automático $6,557.03 $4,791,225.94000000

19/nov./2019 (D01017) Movimiento Directo Automático $6,299.82 $4,797,525.76000000

20/nov./2019 (D01018) Movimiento Directo Automático $4,060.18 $4,801,585.94000000

22/nov./2019 (D01022) Movimiento Directo Automático $1,799.82 $4,803,385.76000000

23/nov./2019 (D01023) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $4,804,485.76000000

26/nov./2019 (D01035) Movimiento Directo Automático $6,299.92 $4,810,785.68000000

26/nov./2019 (P08565) GD Folio: 753 $170,000.00 $4,980,785.68GD 000753

27/nov./2019 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,299.75 $4,987,085.43000000

421,019.79SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 421019.79



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

281 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $17,358,705.39

01/nov./2019 (P08202) GD Folio: 690 $3,821.04 $17,362,526.43GD 000690

01/nov./2019 (P08283) GD Folio: 706 $8,928.01 $17,371,454.44GD 000706

01/nov./2019 (P08439) GD Folio: 739 $3,821.04 $17,375,275.48GD 000739

01/nov./2019 (P08454) GD Folio: 740 $66,500.00 $17,441,775.48GD 000740

01/nov./2019 (P08784) GD Folio: 764 $3,517.51 $17,445,292.99GD 000764

01/nov./2019 (P08832) GD Folio: 765 $530.97 $17,445,823.96GD 000765

01/nov./2019 (P08841) GD Folio: 767 $1,838.57 $17,447,662.53GD 000767

01/nov./2019 (P09087) GD Folio: 773 $6,154.56 $17,453,817.09GD 000773

02/nov./2019 (P08280) GD Folio: 705 $779,040.00 $18,232,857.09GD 000705

04/nov./2019 (P09060) GD Folio: 772 $888.00 $18,233,745.09GD 000772

07/nov./2019 (P08466) GD Folio: 741 $5,359.20 $18,239,104.29GD 000741

11/nov./2019 (P08520) GD Folio: 744 $5,887.00 $18,244,991.29GD 000744

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $15,110.30 $18,260,101.59000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $126,700.00 $18,386,801.59000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $91,700.00 $18,478,501.59000000

11/nov./2019 (P09153) GD Folio: 781 $723.94 $18,479,225.53GD 000781

11/nov./2019 (P09156) GD Folio: 782 $1,216.00 $18,480,441.53GD 000782

12/nov./2019 (P09162) GD Folio: 784 $1,595.94 $18,482,037.47GD 000784

12/nov./2019 (P09168) GD Folio: 785 $1,774.41 $18,483,811.88GD 000785

12/nov./2019 (P09174) GD Folio: 786 $1,581.00 $18,485,392.88GD 000786

12/nov./2019 (P09177) GD Folio: 787 $1,380.97 $18,486,773.85GD 000787

12/nov./2019 (P09181) GD Folio: 788 $1,408.90 $18,488,182.75GD 000788

12/nov./2019 (P09195) GD Folio: 790 $2,493.96 $18,490,676.71GD 000790

12/nov./2019 (P09202) GD Folio: 791 $2,643.93 $18,493,320.64GD 000791



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

282 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

12/nov./2019 (P09207) GD Folio: 792 $1,837.97 $18,495,158.61GD 000792

13/nov./2019 (P08538) GD Folio: 748 $7,450.00 $18,502,608.61GD 000748

13/nov./2019 (P08544) GD Folio: 749 $2,650.00 $18,505,258.61GD 000749

13/nov./2019 (P08547) GD Folio: 750 $4,800.00 $18,510,058.61GD 000750

13/nov./2019 (P09426) GD Folio: 795 $1,574.00 $18,511,632.61GD 000795

14/nov./2019 (P08316) GD Folio: 707 $8,160.00 $18,519,792.61GD 000707

14/nov./2019 (P08526) GD Folio: 746 $3,132.00 $18,522,924.61GD 000746

15/nov./2019 (P08331) GD Folio: 708 $5,568.00 $18,528,492.61GD 000708

19/nov./2019 (P08337) GD Folio: 709 $404,921.08 $18,933,413.69GD 000709

19/nov./2019 (P08343) GD Folio: 711 $3,585.01 $18,936,998.70GD 000711

19/nov./2019 (P08532) GD Folio: 747 $7,500.00 $18,944,498.70GD 000747

19/nov./2019 (P08541) Cancelación GD Folio: 748 -$7,450.00 $18,937,048.70GD 000748

19/nov./2019 (P08550) GD Folio: 751 $7,905.00 $18,944,953.70GD 000751

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $8,834.00 $18,953,787.70000000

20/nov./2019 (P08340) GD Folio: 710 $5,220.00 $18,959,007.70GD 000710

21/nov./2019 (P08559) GD Folio: 752 $1,193.00 $18,960,200.70GD 000752

22/nov./2019 (P08346) GD Folio: 712 $779,040.00 $19,739,240.70GD 000712

22/nov./2019 (P08349) GD Folio: 713 $667,520.00 $20,406,760.70GD 000713

26/nov./2019 (C01806) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $20,416,760.70000000

30/nov./2019 (P09147) GD Folio: 779 $1,018.98 $20,417,779.68GD 000779

30/nov./2019 (P09159) GD Folio: 783 $973.00 $20,418,752.68GD 000783

30/nov./2019 (P09192) GD Folio: 789 $1,081.00 $20,419,833.68GD 000789

30/nov./2019 (P09432) GD Folio: 797 $1,574.00 $20,421,407.68GD 000797



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

283 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

3,062,702.29SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 3062702.29



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

284 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $3,657,194.53

01/nov./2019 (P08577) GD Folio: 754 $11,095.73 $3,668,290.26GD 000754

01/nov./2019 (P08580) GD Folio: 755 $15,120.04 $3,683,410.30GD 000755

01/nov./2019 (P08607) GD Folio: 756 $4,380.44 $3,687,790.74GD 000756

01/nov./2019 (P08613) GD Folio: 757 $12,600.04 $3,700,390.78GD 000757

01/nov./2019 (P08685) GD Folio: 758 $5,167.80 $3,705,558.58GD 000758

01/nov./2019 (P08763) GD Folio: 761 $6,890.40 $3,712,448.98GD 000761

04/nov./2019 (C01784) Movimiento Directo Automático $11,500.00 $3,723,948.98000000

05/nov./2019 (P08838) GD Folio: 766 $3,078.02 $3,727,027.00GD 000766

05/nov./2019 (P09126) GD Folio: 775 $4,060.00 $3,731,087.00GD 000775

05/nov./2019 (P09132) GD Folio: 776 $4,060.00 $3,735,147.00GD 000776

05/nov./2019 (P09138) GD Folio: 777 $4,060.00 $3,739,207.00GD 000777

05/nov./2019 (P09145) GD Folio: 778 $4,060.00 $3,743,267.00GD 000778

05/nov./2019 (P09150) GD Folio: 780 $4,060.00 $3,747,327.00GD 000780

07/nov./2019 (P09090) GD Folio: 774 $1,312.00 $3,748,639.00GD 000774

08/nov./2019 (P08508) GD Folio: 743 $6,138.72 $3,754,777.72GD 000743

08/nov./2019 (P08880) GD Folio: 769 $17,204.16 $3,771,981.88GD 000769

11/nov./2019 (C01794) Movimiento Directo Automático $19,000.00 $3,790,981.88000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $60,500.00 $3,851,481.88000000

13/nov./2019 (P08694) GD Folio: 760 $5,735.00 $3,857,216.88GD 000760

13/nov./2019 (P08898) GD Folio: 770 $11,340.03 $3,868,556.91GD 000770

13/nov./2019 (P09450) GD Folio: 798 $3,000.00 $3,871,556.91GD 000798

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $3,873,056.91000000

22/nov./2019 (P08769) GD Folio: 763 $5,735.00 $3,878,791.91GD 000763



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

285 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

221,597.38SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 221597.38



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5251 PENSIONES

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

286 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $1,838,007.70

11/nov./2019 (P08691) GD Folio: 759 $90,912.71 $1,928,920.41GD 000759

22/nov./2019 (P08766) GD Folio: 762 $90,912.71 $2,019,833.12GD 000762

181,825.42SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 181825.42



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8110 LEY DE INGRESOS ESTIMADA

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

287 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $199,327,826.77

30/nov./2019 (D01062) REGISTRO DE 11a(ONCEAVA) ADECUACION AL
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2019

$20,000.00 $199,347,826.77000000

30/nov./2019 (D01062) REGISTRO DE 11a(ONCEAVA) ADECUACION AL
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2019

-$20,000.00 $199,327,826.77000000

30/nov./2019 (D01062) REGISTRO DE 11a(ONCEAVA) ADECUACION AL
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2019

$20,000.00 $199,347,826.77000000

30/nov./2019 (D01062) REGISTRO DE 11a(ONCEAVA) ADECUACION AL
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2019

-$20,000.00 $199,327,826.77000000

30/nov./2019 (D01062) REGISTRO DE 11a(ONCEAVA) ADECUACION AL
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2019

$200,000.00 $199,527,826.77000000

30/nov./2019 (D01062) REGISTRO DE 11a(ONCEAVA) ADECUACION AL
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2019

-$200,000.00 $199,327,826.77000000

30/nov./2019 (D01062) REGISTRO DE 11a(ONCEAVA) ADECUACION AL
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2019

$20,000.00 $199,347,826.77000000

30/nov./2019 (D01062) REGISTRO DE 11a(ONCEAVA) ADECUACION AL
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2019

-$20,000.00 $199,327,826.77000000

30/nov./2019 (D01062) REGISTRO DE 11a(ONCEAVA) ADECUACION AL
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2019

$50,000.00 $199,377,826.77000000

30/nov./2019 (D01062) REGISTRO DE 11a(ONCEAVA) ADECUACION AL
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2019

-$50,000.00 $199,327,826.77000000

30/nov./2019 (D01062) REGISTRO DE 11a(ONCEAVA) ADECUACION AL
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2019

$1,000,000.00 $200,327,826.77000000

30/nov./2019 (D01062) REGISTRO DE 11a(ONCEAVA) ADECUACION AL
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2019

-$1,000,000.00 $199,327,826.77000000

0.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 0



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

288 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $56,696,109.79

01/nov./2019 (I00799) Movimiento Directo Automático $21,952.01 $56,674,157.78000000

01/nov./2019 (I00800) Movimiento Directo Automático $2,719.03 $56,671,438.75000000

01/nov./2019 (I00803) Movimiento Directo Automático $1,110.06 $56,670,328.69000000

01/nov./2019 (I00816) Movimiento Directo Automático $3,437.09 $56,666,891.60000000

01/nov./2019 (I00817) Movimiento Directo Automático $3,409.58 $56,663,482.02000000

01/nov./2019 (I00818) Movimiento Directo Automático $8,776.87 $56,654,705.15000000

01/nov./2019 (P09479) Monto Modificado $2,000,000.00 $58,654,705.15IM 000024

01/nov./2019 (P09479) Monto Modificado $2,545,314.40 $61,200,019.55IM 000024

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,199,975.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $61,197,525.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,197,481.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,197,437.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $61,197,261.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $61,197,151.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $51.00 $61,197,100.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,197,056.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,197,012.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $200.00 $61,196,812.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,196,768.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $1,485.00 $61,195,283.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $51.00 $61,195,232.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $338.00 $61,194,894.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $61,194,806.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,194,762.55000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

EJERCICIO DEL 2019
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04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $450.00 $61,194,312.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $61,194,202.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,194,158.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $466.00 $61,193,692.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,193,648.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $61,193,538.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $338.00 $61,193,200.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,193,156.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $61,192,980.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,192,936.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $61,192,760.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $61,192,672.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,192,628.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,192,584.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,192,540.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $61,192,364.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $2,872.00 $61,189,492.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,189,448.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,189,404.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $235.00 $61,189,169.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $466.00 $61,188,703.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,188,659.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $61,188,571.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $592.00 $61,187,979.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $61,187,979.55000000
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04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $61,187,979.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $61,187,979.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,187,935.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,187,891.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,187,847.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $61,187,847.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $61,187,847.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $61,187,737.55000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $3,080.40 $61,184,657.15000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $515.00 $61,184,142.15000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $655.00 $61,183,487.15000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $255.00 $61,183,232.15000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,183,188.15000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $1,222.00 $61,181,966.15000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $132.00 $61,181,834.15000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,181,790.15000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $66.00 $61,181,724.15000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,181,680.15000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,181,636.15000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $61,181,548.15000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $61,181,372.15000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $962.00 $61,180,410.15000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,180,366.15000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $255.00 $61,180,111.15000000

04/nov./2019 (I00797) Movimiento Directo Automático $55,626.35 $61,124,484.80000000
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04/nov./2019 (I00798) Movimiento Directo Automático $155.27 $61,124,329.53000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,124,285.53000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,124,241.53000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $61,122,821.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $61,121,402.33000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $61,119,982.73000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,801.00 $61,118,181.73000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $9,464.00 $61,108,717.73000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,380.00 $61,106,337.73000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $5,558.00 $61,100,779.73000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $655.00 $61,100,124.73000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,801.00 $61,098,323.73000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,405.00 $61,096,918.73000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $345.67 $61,096,573.06000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $454.15 $61,096,118.91000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,064.98 $61,095,053.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $13,714.00 $61,081,339.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,081,295.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,081,251.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,081,207.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $61,081,156.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $61,081,105.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $169.00 $61,080,936.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,080,892.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $962.00 $61,079,930.93000000
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05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,079,886.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $94.00 $61,079,792.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $61,078,538.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $61,078,487.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $61,077,487.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,077,443.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,416.00 $61,076,027.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $338.00 $61,075,689.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $61,075,638.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $237.00 $61,075,401.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $61,075,401.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,075,357.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,075,313.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,135.00 $61,073,178.93000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $4,865.93 $61,068,313.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,972.74 $61,066,340.26000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,056.46 $61,064,283.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,264.36 $61,062,019.44000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,264.36 $61,059,755.08000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,956.66 $61,057,798.42000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,956.66 $61,055,841.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,055,797.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $61,055,797.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,055,753.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,055,709.76000000
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05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $338.00 $61,055,371.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $88.00 $61,055,283.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,055,239.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $655.00 $61,054,584.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $515.00 $61,054,069.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $61,045,620.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,045,576.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,045,532.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $61,045,532.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $61,045,532.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $61,045,532.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $61,045,532.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $61,045,532.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $61,045,532.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $61,045,532.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $61,045,532.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $61,045,532.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,045,488.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1.00 $61,045,487.76000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $0.90 $61,045,486.86000000

05/nov./2019 (I00783) Movimiento Directo Automático $274,904.00 $60,770,582.86000000

05/nov./2019 (I00784) Movimiento Directo Automático $5,600.00 $60,764,982.86000000

05/nov./2019 (I00789) Movimiento Directo Automático $24,272.00 $60,740,710.86000000

05/nov./2019 (E00493) Movimiento Directo Automático -$314.44 $60,741,025.30000000

05/nov./2019 (I00848) Movimiento Directo Automático $851.65 $60,740,173.65000000
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05/nov./2019 (I00848) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $60,735,456.58000000

05/nov./2019 (I00848) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $60,733,491.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $60,732,991.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $60,732,491.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,732,447.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $60,731,947.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $60,731,447.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $60,730,947.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $60,728,947.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $60,728,837.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $60,728,837.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $60,728,749.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,728,705.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $51.00 $60,728,654.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,728,610.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,728,566.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $51.00 $60,728,515.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,728,471.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,728,427.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $338.00 $60,728,089.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $338.00 $60,727,751.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $338.00 $60,727,413.35000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $2,993.88 $60,724,419.47000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $3,324.90 $60,721,094.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $60,721,006.57000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

295 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $1,690.00 $60,719,316.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $60,719,206.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $60,719,206.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $60,719,206.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $60,719,206.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $60,719,206.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $60,719,206.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $60,719,206.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $60,719,206.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $60,719,206.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,719,162.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,719,118.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $132.00 $60,718,986.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,718,942.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $450.00 $60,718,492.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,718,448.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,718,404.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,718,360.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,718,316.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $60,718,206.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $1,267.00 $60,716,939.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,716,895.57000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $25,991.47 $60,690,904.10000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $255.00 $60,690,649.10000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $60,690,561.10000000
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06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $466.00 $60,690,095.10000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $592.00 $60,689,503.10000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $60,687,714.10000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $60,687,626.10000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $60,687,516.10000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,687,472.10000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,687,428.10000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,687,384.10000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $176.00 $60,687,208.10000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $132.00 $60,687,076.10000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $60,686,988.10000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,686,944.10000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,686,900.10000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $851.65 $60,686,048.45000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $169.00 $60,685,879.45000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $423.00 $60,685,456.45000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $655.00 $60,684,801.45000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $105.00 $60,684,696.45000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,684,652.45000000

06/nov./2019 (I00804) Movimiento Directo Automático $329,236.27 $60,355,416.18000000

06/nov./2019 (I00805) Movimiento Directo Automático $1,168,667.00 $59,186,749.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $59,186,661.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $220.00 $59,186,441.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,186,397.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $715.00 $59,185,682.18000000
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07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,185,638.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,185,594.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $59,185,594.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $59,185,594.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $59,185,594.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $59,185,594.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $59,185,594.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $59,185,594.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $132.00 $59,185,462.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,185,418.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,185,374.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,185,330.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $255.00 $59,185,075.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,185,031.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $59,184,943.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $51.00 $59,184,892.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,184,848.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $59,184,510.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,184,466.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,184,422.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,184,378.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,184,334.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $59,183,996.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $59,183,908.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $51.00 $59,183,857.18000000
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07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $3,501.00 $59,180,356.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $3,501.00 $59,176,855.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $3,501.00 $59,173,354.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $59,173,016.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $1,689.00 $59,171,327.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $1,097.00 $59,170,230.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,170,186.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $132.00 $59,170,054.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $59,169,966.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $655.00 $59,169,311.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $132.00 $59,169,179.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,169,135.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $51.00 $59,169,084.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $581.00 $59,168,503.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,168,459.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $59,166,009.18000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $59,165,671.18000000

07/nov./2019 (I00790) Movimiento Directo Automático $55,204.00 $59,110,467.18000000

07/nov./2019 (I00791) Movimiento Directo Automático $65,708.00 $59,044,759.18000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $59,040,042.11000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $851.65 $59,039,190.46000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $982.61 $59,038,207.85000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $59,033,490.78000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $851.65 $59,032,639.13000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $982.61 $59,031,656.52000000
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07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $59,026,939.45000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $851.65 $59,026,087.80000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $982.61 $59,025,105.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,025,061.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $220.00 $59,024,841.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $59,024,731.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $59,024,731.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $59,024,731.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $132.00 $59,024,599.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,024,555.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,024,511.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $59,024,401.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $88.00 $59,024,313.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $59,024,203.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,024,159.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $466.00 $59,023,693.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $59,023,693.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,023,649.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,023,605.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $466.00 $59,023,139.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $592.00 $59,022,547.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,022,503.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $51.00 $59,022,452.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,022,408.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $59,022,298.19000000
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08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $88.00 $59,022,210.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,022,166.19000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $3,210.62 $59,018,955.57000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $660.00 $59,018,295.57000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $308.00 $59,017,987.57000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $59,017,987.57000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $59,017,987.57000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $255.00 $59,017,732.57000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $255.00 $59,017,477.57000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $2,053.60 $59,015,423.97000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $88.00 $59,015,335.97000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,015,291.97000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $66.00 $59,015,225.97000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $59,015,225.97000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $59,015,225.97000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $59,015,225.97000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,015,181.97000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $59,015,181.97000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,015,137.97000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $237.00 $59,014,900.97000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $59,014,900.97000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,014,856.97000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,014,812.97000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $422.00 $59,014,390.97000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $105.00 $59,014,285.97000000
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08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,014,241.97000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $253.00 $59,013,988.97000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $153.00 $59,013,835.97000000

08/nov./2019 (I00788) Movimiento Directo Automático $49,118.00 $58,964,717.97000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $38,020.50 $58,926,697.47000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $38,020.50 $58,888,676.97000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $50,694.00 $58,837,982.97000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $130.00 $58,837,852.97000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $422.45 $58,837,430.52000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $58,828,981.52000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $58,820,532.52000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $130,000.00 $58,690,532.52000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $0.11 $58,690,532.41000000

11/nov./2019 (I00787) Movimiento Directo Automático $338.00 $58,690,194.41000000

11/nov./2019 (I00787) Movimiento Directo Automático $338.00 $58,689,856.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,689,812.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $58,689,761.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,689,717.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,689,673.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $58,689,585.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,689,541.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $176.00 $58,689,365.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,689,321.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,689,277.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,689,233.41000000
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11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,689,189.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $58,687,989.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $110.00 $58,687,879.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,687,835.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,437.00 $58,686,398.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $58,686,347.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $58,686,296.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,686,252.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $58,686,201.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $58,686,113.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $466.00 $58,685,647.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $110.00 $58,685,537.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $58,685,486.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,685,442.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $491.00 $58,684,951.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,684,907.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $58,684,819.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,684,775.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $58,684,687.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,684,643.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,684,599.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,684,555.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $422.00 $58,684,133.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,684,089.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,684,045.41000000
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11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $200.00 $58,683,845.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,683,801.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,683,757.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $58,683,357.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $58,682,957.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,682,913.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $58,682,513.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $58,682,113.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $58,681,713.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $500.00 $58,681,213.41000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $61,874.44 $58,619,338.97000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $655.00 $58,618,683.97000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $450.00 $58,618,233.97000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $450.00 $58,617,783.97000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,617,739.97000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,617,695.97000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $58,615,906.97000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $234.00 $58,615,672.97000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $282.00 $58,615,390.97000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $58,613,770.97000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $132.00 $58,613,638.97000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $58,613,550.97000000

11/nov./2019 (I00795) Movimiento Directo Automático $33,796.00 $58,579,754.97000000

11/nov./2019 (I00852) Movimiento Directo Automático $954,492.90 $57,625,262.07000000

11/nov./2019 (I00857) Movimiento Directo Automático $1,272,657.20 $56,352,604.87000000
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12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $56,352,516.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,352,472.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $169.00 $56,352,303.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $56,352,303.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $338.00 $56,351,965.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,351,921.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $169.00 $56,351,752.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $141.00 $56,351,611.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $56,351,523.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $47.00 $56,351,476.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,351,432.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $110.00 $56,351,322.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $56,351,322.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $51.00 $56,351,271.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $51.00 $56,351,220.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,351,176.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,351,132.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $56,351,044.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $110.00 $56,350,934.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,350,890.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $56,350,802.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $56,349,013.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $94.00 $56,348,919.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $416.00 $56,348,503.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $56,348,415.87000000
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12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $110.00 $56,348,305.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $66.00 $56,348,239.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $56,346,985.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,346,941.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,346,897.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $56,346,809.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $56,346,721.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,346,677.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,346,633.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,346,589.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $56,346,501.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,346,457.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,346,413.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $56,346,413.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,346,369.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,346,325.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,085.00 $56,345,240.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $491.00 $56,344,749.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $132.00 $56,344,617.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $56,344,529.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,344,485.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $592.00 $56,343,893.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $839.00 $56,343,054.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,343,010.87000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $3,335.40 $56,339,675.47000000
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12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $132.00 $56,339,543.47000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $56,337,754.47000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $237.00 $56,337,517.47000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $56,337,517.47000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $56,337,517.47000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $168.00 $56,337,349.47000000

12/nov./2019 (I00794) Movimiento Directo Automático $7,644.60 $56,329,704.87000000

13/nov./2019 (I00806) Movimiento Directo Automático $117,045.13 $56,212,659.74000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $176.00 $56,212,483.74000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,212,439.74000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $56,212,017.74000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $56,211,595.74000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $56,211,173.74000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $56,210,751.74000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $56,210,329.74000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $56,209,907.74000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $664.00 $56,209,243.74000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $237.00 $56,209,006.74000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,208,962.74000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $56,206,872.54000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,678.32 $56,205,194.22000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,695.01 $56,202,499.21000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,848.00 $56,200,651.21000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,200,607.21000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $338.00 $56,200,269.21000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $338.00 $56,199,931.21000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,199,887.21000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,848.00 $56,198,039.21000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $745.00 $56,197,294.21000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,231.56 $56,195,062.65000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,847.87 $56,192,214.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,130.89 $56,190,083.89000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,707.32 $56,188,376.57000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,562.18 $56,186,814.39000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $88.00 $56,186,726.39000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,328,182.80 $54,858,543.59000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.45 $54,858,121.14000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $7,604.10 $54,850,517.04000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $55,577.52 $54,794,939.52000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $873.63 $54,794,065.89000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $54,785,616.89000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $54,777,167.89000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $168.98 $54,776,998.91000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $255.00 $54,776,743.91000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $129.00 $54,776,614.91000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $136.00 $54,776,478.91000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $3,734.50 $54,772,744.41000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $54,771,134.41000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,539.01 $54,769,595.40000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,769,551.40000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,769,463.40000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,944.15 $54,767,519.25000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $237.00 $54,767,282.25000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,700.92 $54,765,581.33000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,765,537.33000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,765,115.33000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,765,027.33000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,764,983.33000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,772.00 $54,762,211.33000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $6,225.24 $54,755,986.09000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,755,942.09000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,554.00 $54,754,388.09000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $54,752,778.09000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,752,734.09000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,957.10 $54,749,776.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $237.00 $54,749,539.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,749,117.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $54,747,603.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $54,746,089.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $132.00 $54,745,957.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,745,913.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $655.00 $54,745,258.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,744,836.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,744,414.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,743,992.99000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,743,570.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,743,148.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,742,726.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,742,304.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,741,882.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,741,460.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,741,038.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,740,616.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,740,194.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,739,772.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $498.00 $54,739,274.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,739,230.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $54,738,180.99000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,700.92 $54,736,480.07000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $54,734,389.87000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,734,345.87000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,944.17 $54,732,401.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,493.53 $54,729,908.17000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,772.00 $54,727,136.17000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,727,092.17000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $54,725,291.19000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $54,723,490.21000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,723,446.21000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,723,402.21000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $54,721,792.21000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,738.80 $54,720,053.41000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $54,718,252.43000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,554.00 $54,716,698.43000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,535.86 $54,714,162.57000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,026.67 $54,712,135.90000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $655.00 $54,711,480.90000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.97 $54,709,679.93000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,221.00 $54,708,458.93000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.97 $54,706,657.96000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $54,705,047.96000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,848.00 $54,703,199.96000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,702,861.96000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,702,439.96000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,702,017.96000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $169.00 $54,701,848.96000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $51.00 $54,701,797.96000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $110.00 $54,701,687.96000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $54,700,173.96000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $54,698,659.96000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,697,999.96000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,697,955.96000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $2,874.00 $54,695,081.96000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,695,037.96000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $17,842.00 $54,677,195.96000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $17,928.00 $54,659,267.96000000
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14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $102.00 $54,659,165.96000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $51.00 $54,659,114.96000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,659,070.96000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,659,026.96000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,658,982.96000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,658,560.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $110.00 $54,658,450.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $200.00 $54,658,250.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $2,450.21 $54,655,800.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $200.00 $54,655,600.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,655,556.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,655,218.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,654,880.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,653,091.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,653,047.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $110.00 $54,652,937.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $3,550.00 $54,649,387.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,649,343.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $47.00 $54,649,296.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $54,649,296.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $54,649,296.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $54,649,296.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $54,647,762.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $132.00 $54,647,630.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,647,586.75000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

312 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $962.00 $54,646,624.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,645,964.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $54,645,964.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $54,645,964.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $54,645,964.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $66.00 $54,645,898.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,184.00 $54,644,714.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,644,670.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $132.00 $54,644,538.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,644,200.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,644,156.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $132.00 $54,644,024.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,643,936.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,643,892.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,643,804.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $176.00 $54,643,628.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,643,584.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,643,162.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $51.00 $54,643,111.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,643,067.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,642,407.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,642,363.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,642,275.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,642,231.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,642,187.75000000
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15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,263.00 $54,640,924.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $51.00 $54,640,873.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,640,829.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,640,741.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,640,697.75000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,640,653.75000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $51.00 $54,640,602.75000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,640,558.75000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,640,470.75000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $200.00 $54,640,270.75000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,640,226.75000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,639,888.75000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,639,844.75000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $54,638,244.75000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $2,428.11 $54,635,816.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,635,772.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $66.00 $54,635,706.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,635,662.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,635,618.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $132.00 $54,635,486.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,635,442.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,635,398.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $54,635,288.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,635,244.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $1,717.00 $54,633,527.64000000
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19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $51.00 $54,633,476.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $54,631,726.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,631,682.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,631,638.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,631,594.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,631,550.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,631,506.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $903.00 $54,630,603.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $112.00 $54,630,491.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $976.00 $54,629,515.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,629,471.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $2,957.00 $54,626,514.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $54,626,404.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $169.00 $54,626,235.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,626,191.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $255.00 $54,625,936.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,625,892.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,625,848.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,625,804.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,625,760.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,625,338.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,625,294.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $450.00 $54,624,844.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,624,800.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $54,624,800.64000000
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19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,624,756.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,624,712.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $54,624,602.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $54,624,202.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $54,623,802.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $54,623,402.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $66.00 $54,623,336.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,623,292.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $51.00 $54,623,241.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $54,622,841.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $54,622,441.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $500.00 $54,621,941.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $135.00 $54,621,806.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $500.00 $54,621,306.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $500.00 $54,620,806.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $200.00 $54,620,606.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $54,620,496.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,620,452.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $54,620,342.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,620,298.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $450.00 $54,619,848.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $200.00 $54,619,648.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $54,619,538.64000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $450.00 $54,619,088.64000000

19/nov./2019 (I00826) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,618,750.64000000
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19/nov./2019 (I00828) Movimiento Directo Automático $29,571.50 $54,589,179.14000000

19/nov./2019 (E00528) Movimiento Directo Automático -$23,147.51 $54,612,326.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,612,282.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $135.00 $54,612,147.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $110.00 $54,612,037.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $450.00 $54,611,587.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,611,543.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,611,499.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $110.00 $54,611,389.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $500.00 $54,610,889.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $54,610,889.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,610,551.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $135.00 $54,610,416.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $51.00 $54,610,365.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $169.00 $54,610,196.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $450.00 $54,609,746.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,609,702.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $466.00 $54,609,236.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,607,447.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,607,403.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,607,315.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $352.00 $54,606,963.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $264.00 $54,606,699.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,606,655.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $110.00 $54,606,545.65000000
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21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,606,207.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $169.00 $54,606,038.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $2,957.00 $54,603,081.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $513.00 $54,602,568.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,602,230.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,601,892.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,601,470.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,601,382.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,601,294.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,600,956.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,600,912.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,600,824.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $132.00 $54,600,692.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $906.00 $54,599,786.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $66.00 $54,599,720.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,599,632.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $655.00 $54,598,977.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,598,933.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,598,889.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,598,467.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,482.00 $54,596,985.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,596,941.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,596,897.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $750.00 $54,596,147.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,596,059.65000000
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21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,596,015.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,595,971.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $135.00 $54,595,836.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $54,594,836.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $54,593,836.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $3,025.00 $54,590,811.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,590,767.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,590,723.65000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $237.00 $54,590,486.65000000

21/nov./2019 (I00844) Movimiento Directo Automático $13,520.93 $54,576,965.72000000

21/nov./2019 (I00851) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $54,571,965.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,571,305.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,570,645.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,569,985.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,569,325.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,568,665.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,568,005.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,567,345.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,566,685.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,566,025.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,565,365.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,564,705.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,564,045.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,563,707.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,563,369.72000000
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22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,563,031.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,562,693.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,562,355.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,562,017.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,561,679.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,561,341.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,561,003.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,560,665.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,560,327.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,559,989.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $54,558,735.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $54,557,481.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $54,556,519.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $54,555,557.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $54,554,595.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $54,553,633.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $54,552,671.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $54,551,709.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $54,550,747.72000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $54,549,785.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,549,741.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,549,697.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $66.00 $54,549,631.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,549,587.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,549,543.72000000
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22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $1,221.00 $54,548,322.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,548,278.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $54,545,828.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,545,740.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,545,696.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $169.00 $54,545,527.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,545,483.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $655.00 $54,544,828.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $110.00 $54,544,718.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,544,674.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,544,630.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $581.00 $54,544,049.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $486.00 $54,543,563.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $686.00 $54,542,877.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,542,789.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,542,745.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,542,701.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $51.00 $54,542,650.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $117.00 $54,542,533.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,542,489.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,542,401.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,542,357.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,542,313.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,542,269.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,542,181.72000000
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22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $135.00 $54,542,046.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,542,002.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,541,958.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,541,914.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,541,870.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $700.00 $54,541,170.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $54,540,170.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $110.00 $54,540,060.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,540,016.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $655.00 $54,539,361.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,539,317.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $237.00 $54,539,080.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $690.00 $54,538,390.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,538,346.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $173.00 $54,538,173.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $135.00 $54,538,038.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,537,616.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,537,194.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,536,772.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,536,350.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,535,928.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,535,506.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,535,084.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,535,040.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,534,996.72000000
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22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,534,574.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,534,152.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,533,730.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,533,308.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,532,886.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,532,464.72000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,532,042.72000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $3,189.00 $54,528,853.72000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $54,511,453.72000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $54,494,053.72000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $54,476,653.72000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,460.00 $54,459,193.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,459,193.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,459,193.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,459,193.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,457,404.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,455,615.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,453,826.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,452,037.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,450,248.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,448,459.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,446,670.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,444,881.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,443,092.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,441,303.72000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,439,514.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,437,725.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,435,936.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,434,147.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,434,147.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,434,147.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,434,147.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,434,147.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,434,147.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,434,147.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,432,358.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,430,569.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,428,780.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,426,991.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,425,202.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,423,413.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,421,624.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,419,835.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,418,046.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,416,257.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,414,468.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,414,468.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,414,468.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,412,679.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,410,890.72000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,409,101.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,407,312.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,405,523.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,403,734.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,403,734.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,403,734.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,403,734.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,403,396.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,403,058.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,402,720.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,402,382.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,402,044.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,401,706.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,401,368.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,401,030.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,400,692.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,400,354.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,400,016.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,399,678.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,399,678.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $54,398,716.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $54,397,754.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $54,396,792.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $54,395,830.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $54,394,868.72000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,394,208.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,393,548.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,392,888.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,392,228.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,391,568.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,390,908.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,390,248.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,389,588.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,389,588.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $54,388,054.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $54,386,520.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $54,384,986.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $54,383,732.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $54,382,478.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,381,224.72000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,379,435.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,379,391.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,379,303.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,379,259.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,379,215.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,379,171.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,379,127.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,379,039.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,378,995.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $450.00 $54,378,545.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $51.00 $54,378,494.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,378,450.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,378,406.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $592.00 $54,377,814.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $466.00 $54,377,348.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $592.00 $54,376,756.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,376,712.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $220.00 $54,376,492.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $54,375,056.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $110.00 $54,374,946.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,374,608.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,374,270.72000000
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25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,373,932.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,373,888.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $592.00 $54,373,296.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,373,252.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $88.00 $54,373,164.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $132.00 $54,373,032.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,372,988.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,372,944.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,372,900.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $200.00 $54,372,700.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,372,656.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $66.00 $54,372,590.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $66.00 $54,372,524.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $200.00 $54,372,324.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $500.00 $54,371,824.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $500.00 $54,371,324.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $3,362.00 $54,367,962.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,367,540.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,367,118.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $110.00 $54,367,008.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,366,964.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $36.00 $54,366,928.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,366,590.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $419.00 $54,366,171.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $450.00 $54,365,721.72000000
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25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,365,677.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $36.00 $54,365,641.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,365,597.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $66.00 $54,365,531.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $450.00 $54,365,081.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,365,037.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,364,615.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,362,826.72000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,361,037.72000000

26/nov./2019 (I00807) Movimiento Directo Automático $13,525.35 $54,347,512.37000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático $3,225,209.92 $51,122,302.45000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático -$1,231,288.76 $52,353,591.21000000

26/nov./2019 (I00809) Movimiento Directo Automático $226,638.12 $52,126,953.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $110.00 $52,126,843.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,126,799.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $52,126,711.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,711.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,711.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,711.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,711.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,711.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,711.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,711.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,711.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,711.09000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,711.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,711.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,711.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,711.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,711.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $52,126,623.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $52,126,572.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $52,126,521.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $52,126,470.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,126,426.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,126,382.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,382.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,382.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,382.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,382.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,382.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,382.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,382.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,382.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,382.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,382.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,382.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,126,338.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $52,126,287.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,287.09000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,287.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,287.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,287.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,287.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,287.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $52,126,236.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,126,192.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,126,148.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,148.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,148.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,148.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,148.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,148.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,148.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,148.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,148.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,148.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,148.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,148.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,148.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,126,104.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,104.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,104.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,104.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,104.09000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,104.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,104.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,104.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,104.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,104.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,104.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,104.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,104.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,104.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,126,060.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,060.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,060.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,060.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,060.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,060.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,126,060.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $52,126,009.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,125,965.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,125,921.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $220.00 $52,125,701.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $450.00 $52,125,251.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $52,125,163.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $52,120,163.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,120,119.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $52,120,068.09000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $169.00 $52,119,899.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,119,855.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $905.00 $52,118,950.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,118,906.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,118,862.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $1,873.00 $52,116,989.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,116,945.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,116,901.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $338.00 $52,116,563.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $52,116,141.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $52,115,719.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $52,115,297.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $52,114,875.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $52,114,453.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $52,114,031.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $52,113,609.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $52,113,187.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $52,112,765.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,112,721.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,112,677.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $445.00 $52,112,232.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $52,111,810.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $52,111,759.09000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $768.40 $52,110,990.69000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $592.00 $52,110,398.69000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $52,109,976.69000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,109,932.69000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $237.00 $52,109,695.69000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $52,109,607.69000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $52,109,607.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,109,563.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,109,519.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,109,475.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,109,431.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,109,387.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $132.00 $52,109,255.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,109,211.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,109,167.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,109,123.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $52,108,623.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $594.00 $52,108,029.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $594.00 $52,107,435.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $47.00 $52,107,388.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,107,344.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $132.00 $52,107,212.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,107,168.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $51.00 $52,107,117.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,107,073.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $88.00 $52,106,985.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $88.00 $52,106,897.69000000
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27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,106,853.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,106,809.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $338.00 $52,106,471.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,106,427.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $52,106,427.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $52,106,427.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $52,106,427.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $52,106,427.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $52,106,427.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $450.00 $52,105,977.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $530.00 $52,105,447.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,105,403.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,105,359.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,105,315.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $66.00 $52,105,249.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $110.00 $52,105,139.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,105,095.69000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $200.00 $52,104,895.69000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $23,234.75 $52,081,660.94000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $469.34 $52,081,191.60000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $2,230.54 $52,078,961.06000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $422.45 $52,078,538.61000000

27/nov./2019 (I00834) Movimiento Directo Automático $1,851.65 $52,076,686.96000000

27/nov./2019 (I00834) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $52,071,969.89000000

27/nov./2019 (I00834) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $52,070,004.66000000
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27/nov./2019 (I00836) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $52,068,039.43000000

27/nov./2019 (I00836) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $52,063,322.36000000

27/nov./2019 (I00836) Movimiento Directo Automático $982.61 $52,062,339.75000000

27/nov./2019 (I00845) Movimiento Directo Automático $2,590.00 $52,059,749.75000000

28/nov./2019 (I00810) Movimiento Directo Automático $109.73 $52,059,640.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $52,059,552.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,059,508.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,059,464.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,059,420.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,059,376.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,059,332.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $36.00 $52,059,296.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,059,252.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $52,059,164.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $592.00 $52,058,572.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,058,528.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $110.00 $52,058,418.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $52,057,996.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $52,057,574.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $52,057,152.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $52,056,730.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $52,056,308.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $52,055,886.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $660.00 $52,055,226.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,055,182.02000000
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28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,055,138.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,055,094.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,055,050.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,055,006.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,054,962.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,054,918.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,054,874.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $66.00 $52,054,808.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $66.00 $52,054,742.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $66.00 $52,054,676.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $592.00 $52,054,084.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,054,040.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $338.00 $52,053,702.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $176.00 $52,053,526.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,053,482.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $844.90 $52,052,637.12000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $844.90 $52,051,792.22000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $52,051,704.22000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $844.90 $52,050,859.32000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,436.32 $52,049,423.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,766.00 $52,047,657.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $592.00 $52,047,065.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $52,046,977.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $36.00 $52,046,941.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $450.00 $52,046,491.00000000
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28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $255.00 $52,046,236.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $51.00 $52,046,185.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,046,141.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $52,046,053.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,046,009.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $168.98 $52,045,840.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $52,045,840.02000000

28/nov./2019 (I00832) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $52,028,440.02000000

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $2,847,330.36 $49,181,109.66000000

29/nov./2019 (I00813) Movimiento Directo Automático $982,752.40 $48,198,357.26000000

29/nov./2019 (I00814) Movimiento Directo Automático $386,884.99 $47,811,472.27000000

29/nov./2019 (I00815) Movimiento Directo Automático $767.19 $47,810,705.08000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,810,661.08000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $110.00 $47,810,551.08000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $88.00 $47,810,463.08000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,810,419.08000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $110.00 $47,810,309.08000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,810,265.08000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $655.00 $47,809,610.08000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $1,436.33 $47,808,173.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $47,808,173.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $47,808,173.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $47,808,173.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $47,808,173.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $168.00 $47,808,005.75000000
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29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $422.00 $47,807,583.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $684.00 $47,806,899.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,806,855.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $2,267.00 $47,804,588.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $338.00 $47,804,250.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $338.00 $47,803,912.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $47,802,476.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,802,432.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $65,689.00 $47,736,743.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $287,392.00 $47,449,351.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $9,720.00 $47,439,631.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $12,313.00 $47,427,318.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $53,871.00 $47,373,447.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $42,525.00 $47,330,922.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $655.00 $47,330,267.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $47,330,267.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $47,330,267.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $47,330,267.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $47,330,267.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,330,223.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $66.00 $47,330,157.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $88.00 $47,330,069.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,330,025.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $176.00 $47,329,849.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,329,805.75000000
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29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,329,761.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $2,534.00 $47,327,227.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,327,183.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,327,139.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,327,095.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $515.00 $47,326,580.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,326,536.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $47,326,536.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $47,326,536.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $47,326,536.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $500.00 $47,326,036.75000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $47,324,071.52000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $982.61 $47,323,088.91000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $851.65 $47,322,237.26000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $0.48 $47,322,236.78000000

29/nov./2019 (I00835) Movimiento Directo Automático $18,842.40 $47,303,394.38000000

30/nov./2019 (I00853) Movimiento Directo Automático $1.42 $47,303,392.96000000

30/nov./2019 (I00854) Movimiento Directo Automático $19.84 $47,303,373.12000000

30/nov./2019 (I00855) Movimiento Directo Automático $2.77 $47,303,370.35000000

30/nov./2019 (I00856) Movimiento Directo Automático $0.04 $47,303,370.31000000

13,938,053.88SUBTOTAL (7) 4,545,314.40

TOTAL (8) -9392739.48
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Saldo Inicial $63,850,250.54

01/nov./2019 (P09479) Monto Modificado $2,000,000.00 $65,850,250.54IM 000024

01/nov./2019 (P09479) Monto Modificado $2,545,314.40 $68,395,564.94IM 000024

4,545,314.40SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 4545314.4
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Saldo Inicial $0.00

01/nov./2019 (I00799) Movimiento Directo Automático $21,952.01 $21,952.01000000

01/nov./2019 (I00799) Movimiento Directo Automático $21,952.01 $0.00000000

01/nov./2019 (I00800) Movimiento Directo Automático $2,719.03 $2,719.03000000

01/nov./2019 (I00800) Movimiento Directo Automático $2,719.03 $0.00000000

01/nov./2019 (I00803) Movimiento Directo Automático $1,110.06 $1,110.06000000

01/nov./2019 (I00803) Movimiento Directo Automático $1,110.06 $0.00000000

01/nov./2019 (I00816) Movimiento Directo Automático $3,437.09 $3,437.09000000

01/nov./2019 (I00816) Movimiento Directo Automático $3,437.09 $0.00000000

01/nov./2019 (I00817) Movimiento Directo Automático $3,409.58 $3,409.58000000

01/nov./2019 (I00817) Movimiento Directo Automático $3,409.58 $0.00000000

01/nov./2019 (I00818) Movimiento Directo Automático $8,776.87 $8,776.87000000

01/nov./2019 (I00818) Movimiento Directo Automático $8,776.87 $0.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $2,494.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,538.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,582.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $2,758.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $2,868.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,919.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,963.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,007.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $200.00 $3,207.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,251.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $1,485.00 $4,736.00000000
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04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,787.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,125.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,213.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,257.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $450.00 $5,707.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $5,817.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,861.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $466.00 $6,327.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,371.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $6,481.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $338.00 $6,819.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,863.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $7,039.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,083.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $7,259.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,347.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,391.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,435.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,479.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $7,655.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $2,872.00 $10,527.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,571.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,615.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $235.00 $10,850.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $466.00 $11,316.00000000
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04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,360.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $11,448.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $592.00 $12,040.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $12,040.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $12,040.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $12,040.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,084.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,128.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,172.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $12,172.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $12,172.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $12,282.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $3,080.40 $15,362.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $515.00 $15,877.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $655.00 $16,532.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $255.00 $16,787.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,831.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $1,222.00 $18,053.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $132.00 $18,185.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,229.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $66.00 $18,295.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,339.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,383.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $18,471.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $18,647.40000000
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04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $962.00 $19,609.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,653.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $255.00 $19,908.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,864.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $17,414.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,370.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,326.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $17,150.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $17,040.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $51.00 $16,989.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,945.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,901.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $200.00 $16,701.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,657.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $1,485.00 $15,172.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $51.00 $15,121.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,783.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $14,695.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,651.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $450.00 $14,201.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $14,091.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,047.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $466.00 $13,581.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,537.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $13,427.40000000
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04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $338.00 $13,089.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,045.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $12,869.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,825.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $12,649.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $12,561.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,517.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,473.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,429.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $12,253.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $2,872.00 $9,381.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,337.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,293.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $235.00 $9,058.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $466.00 $8,592.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,548.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $8,460.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $592.00 $7,868.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $7,868.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $7,868.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $7,868.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,824.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,780.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,736.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $7,736.40000000
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04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $7,736.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $7,626.40000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $3,080.40 $4,546.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $515.00 $4,031.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $655.00 $3,376.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $255.00 $3,121.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,077.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $1,222.00 $1,855.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $132.00 $1,723.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,679.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,613.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,569.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,525.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,437.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $1,261.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $962.00 $299.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $255.00000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00000000

04/nov./2019 (I00797) Movimiento Directo Automático $55,626.35 $55,626.35000000

04/nov./2019 (I00797) Movimiento Directo Automático $55,626.35 $0.00000000

04/nov./2019 (I00798) Movimiento Directo Automático $155.27 $155.27000000

04/nov./2019 (I00798) Movimiento Directo Automático $155.27 $0.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $88.00000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $1,507.60000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

348 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $2,927.20000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $4,346.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,801.00 $6,147.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $9,464.00 $15,611.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,380.00 $17,991.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $5,558.00 $23,549.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $655.00 $24,204.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,801.00 $26,005.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,405.00 $27,410.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $345.67 $27,756.47000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $454.15 $28,210.62000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,064.98 $29,275.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $13,714.00 $42,989.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,033.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,077.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,121.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $43,172.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $43,223.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $169.00 $43,392.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,436.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $962.00 $44,398.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $44,442.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $94.00 $44,536.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $45,790.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $45,841.60000000
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05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $46,841.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $46,885.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,416.00 $48,301.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $338.00 $48,639.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $48,690.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $237.00 $48,927.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $48,927.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $48,971.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $49,015.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,135.00 $51,150.60000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $4,865.93 $56,016.53000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,972.74 $57,989.27000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,056.46 $60,045.73000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,264.36 $62,310.09000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,264.36 $64,574.45000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,956.66 $66,531.11000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,956.66 $68,487.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,531.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $68,531.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,575.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,619.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $338.00 $68,957.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $88.00 $69,045.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $69,089.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $655.00 $69,744.77000000
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05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $515.00 $70,259.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $78,708.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,752.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,796.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $78,796.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $78,796.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $78,796.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $78,796.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $78,796.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $78,796.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $78,796.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $78,796.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $78,796.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,840.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1.00 $78,841.77000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $0.90 $78,842.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,798.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,754.67000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $77,335.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $75,915.47000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $74,495.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,801.00 $72,694.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $9,464.00 $63,230.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,380.00 $60,850.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $5,558.00 $55,292.87000000
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05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $655.00 $54,637.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,801.00 $52,836.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,405.00 $51,431.87000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $345.67 $51,086.20000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $454.15 $50,632.05000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,064.98 $49,567.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $13,714.00 $35,853.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $35,809.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $35,765.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $35,721.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $35,670.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $35,619.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $169.00 $35,450.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $35,406.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $962.00 $34,444.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $34,400.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $94.00 $34,306.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $33,052.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $33,001.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $32,001.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $31,957.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,416.00 $30,541.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $338.00 $30,203.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $30,152.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $237.00 $29,915.07000000
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05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $29,915.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $29,871.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $29,827.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,135.00 $27,692.07000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $4,865.93 $22,826.14000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,972.74 $20,853.40000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,056.46 $18,796.94000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,264.36 $16,532.58000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,264.36 $14,268.22000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,956.66 $12,311.56000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,956.66 $10,354.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,310.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $10,310.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,266.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,222.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $338.00 $9,884.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,796.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,752.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $655.00 $9,097.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $515.00 $8,582.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $133.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $89.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $45.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $45.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $45.90000000
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05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $45.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $45.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $45.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $45.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $45.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $45.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $45.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $1.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1.00 $0.90000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $0.90 $0.00000000

05/nov./2019 (I00783) Movimiento Directo Automático $274,904.00 $274,904.00000000

05/nov./2019 (I00783) Movimiento Directo Automático $274,904.00 $0.00000000

05/nov./2019 (I00784) Movimiento Directo Automático $5,600.00 $5,600.00000000

05/nov./2019 (I00784) Movimiento Directo Automático $5,600.00 $0.00000000

05/nov./2019 (I00789) Movimiento Directo Automático $24,272.00 $24,272.00000000

05/nov./2019 (I00789) Movimiento Directo Automático $24,272.00 $0.00000000

05/nov./2019 (E00493) Movimiento Directo Automático -$314.44 -$314.44000000

05/nov./2019 (E00493) Movimiento Directo Automático -$314.44 $0.00000000

05/nov./2019 (I00848) Movimiento Directo Automático $851.65 $851.65000000

05/nov./2019 (I00848) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $5,568.72000000

05/nov./2019 (I00848) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $7,533.95000000

05/nov./2019 (I00848) Movimiento Directo Automático $851.65 $6,682.30000000

05/nov./2019 (I00848) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $1,965.23000000

05/nov./2019 (I00848) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $0.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $500.00000000
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06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,000.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,044.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,544.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,044.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,544.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $4,544.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $4,654.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $4,654.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,742.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,786.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,837.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,881.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,925.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,976.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,020.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,064.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,402.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,740.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $338.00 $6,078.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $2,993.88 $9,071.88000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $3,324.90 $12,396.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $12,484.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $1,690.00 $14,174.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $14,284.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $14,284.78000000
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06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $14,284.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $14,284.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $14,284.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $14,284.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $14,284.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $14,284.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $14,284.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,328.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,372.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $132.00 $14,504.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,548.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $450.00 $14,998.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,042.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,086.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,130.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,174.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $15,284.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $1,267.00 $16,551.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,595.78000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $25,991.47 $42,587.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $255.00 $42,842.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $42,930.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $466.00 $43,396.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $592.00 $43,988.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $45,777.25000000
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06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $45,865.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $45,975.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $46,019.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $46,063.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $46,107.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $176.00 $46,283.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $132.00 $46,415.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $46,503.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $46,547.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $46,591.25000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $851.65 $47,442.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $169.00 $47,611.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $423.00 $48,034.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $655.00 $48,689.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $105.00 $48,794.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $48,838.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $48,338.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $47,838.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,794.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $47,294.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $46,794.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $46,294.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $44,294.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $44,184.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44,184.90000000
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06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $44,096.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $44,052.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $51.00 $44,001.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,957.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,913.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $51.00 $43,862.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,818.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,774.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $338.00 $43,436.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $338.00 $43,098.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $338.00 $42,760.90000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $2,993.88 $39,767.02000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $3,324.90 $36,442.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $36,354.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $1,690.00 $34,664.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $34,554.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $34,554.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $34,554.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $34,554.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $34,554.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $34,554.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $34,554.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $34,554.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $34,554.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $34,510.12000000
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06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $34,466.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $132.00 $34,334.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $34,290.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $450.00 $33,840.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $33,796.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $33,752.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $33,708.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $33,664.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $33,554.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $1,267.00 $32,287.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $32,243.12000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $25,991.47 $6,251.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $255.00 $5,996.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,908.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $466.00 $5,442.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $592.00 $4,850.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $3,061.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,973.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $2,863.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,819.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,775.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,731.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $176.00 $2,555.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $132.00 $2,423.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,335.65000000
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06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,291.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,247.65000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $851.65 $1,396.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $169.00 $1,227.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $423.00 $804.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $655.00 $149.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $105.00 $44.00000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00000000

06/nov./2019 (I00804) Movimiento Directo Automático $329,236.27 $329,236.27000000

06/nov./2019 (I00804) Movimiento Directo Automático $329,236.27 $0.00000000

06/nov./2019 (I00805) Movimiento Directo Automático $1,168,667.00 $1,168,667.00000000

06/nov./2019 (I00805) Movimiento Directo Automático $1,168,667.00 $0.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $88.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $220.00 $308.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $352.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $715.00 $1,067.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,111.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,155.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $1,155.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $1,155.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $1,155.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $1,155.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $1,155.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $1,155.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $132.00 $1,287.00000000
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07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,331.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,375.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,419.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $255.00 $1,674.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,718.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,806.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,857.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,901.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,239.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,283.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,327.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,371.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,415.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,753.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,841.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,892.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $3,501.00 $6,393.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $3,501.00 $9,894.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $3,501.00 $13,395.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $13,733.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $1,689.00 $15,422.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $1,097.00 $16,519.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,563.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $132.00 $16,695.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $16,783.00000000
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07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $655.00 $17,438.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $132.00 $17,570.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,614.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $51.00 $17,665.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $581.00 $18,246.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,290.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $20,740.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $21,078.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $20,990.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $220.00 $20,770.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $20,726.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $715.00 $20,011.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,967.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,923.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $19,923.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $19,923.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $19,923.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $19,923.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $19,923.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $19,923.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $132.00 $19,791.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,747.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,703.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,659.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $255.00 $19,404.00000000
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07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,360.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $19,272.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $51.00 $19,221.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,177.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $18,839.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,795.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,751.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,707.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,663.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $18,325.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $18,237.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $51.00 $18,186.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $3,501.00 $14,685.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $3,501.00 $11,184.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $3,501.00 $7,683.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,345.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $1,689.00 $5,656.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $1,097.00 $4,559.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,515.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $132.00 $4,383.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,295.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $655.00 $3,640.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $132.00 $3,508.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,464.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $51.00 $3,413.00000000
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07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $581.00 $2,832.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,788.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $338.00000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $0.00000000

07/nov./2019 (I00790) Movimiento Directo Automático $55,204.00 $55,204.00000000

07/nov./2019 (I00790) Movimiento Directo Automático $55,204.00 $0.00000000

07/nov./2019 (I00791) Movimiento Directo Automático $65,708.00 $65,708.00000000

07/nov./2019 (I00791) Movimiento Directo Automático $65,708.00 $0.00000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $4,717.07000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $851.65 $5,568.72000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $982.61 $6,551.33000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $11,268.40000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $851.65 $12,120.05000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $982.61 $13,102.66000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $17,819.73000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $851.65 $18,671.38000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $982.61 $19,653.99000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $14,936.92000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $851.65 $14,085.27000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $982.61 $13,102.66000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $8,385.59000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $851.65 $7,533.94000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $982.61 $6,551.33000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $1,834.26000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $851.65 $982.61000000
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07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $982.61 $0.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $220.00 $264.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $374.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $374.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $374.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $132.00 $506.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $550.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $594.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $704.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $88.00 $792.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $902.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $946.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $466.00 $1,412.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $1,412.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,456.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,500.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $466.00 $1,966.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $592.00 $2,558.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,602.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,653.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,697.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $2,807.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,895.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,939.00000000
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08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $3,210.62 $6,149.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $660.00 $6,809.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $308.00 $7,117.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $7,117.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $7,117.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $255.00 $7,372.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $255.00 $7,627.62000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $2,053.60 $9,681.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,769.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,813.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $66.00 $9,879.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $9,879.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $9,879.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $9,879.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,923.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $9,923.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,967.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $237.00 $10,204.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $10,204.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,248.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,292.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $422.00 $10,714.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $105.00 $10,819.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,863.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $253.00 $11,116.22000000
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08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $153.00 $11,269.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,225.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $220.00 $11,005.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $10,895.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $10,895.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $10,895.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $132.00 $10,763.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,719.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,675.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $10,565.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,477.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $10,367.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,323.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $466.00 $9,857.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $9,857.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,813.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,769.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $466.00 $9,303.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $592.00 $8,711.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,667.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $51.00 $8,616.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,572.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $8,462.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $88.00 $8,374.22000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,330.22000000
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08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $3,210.62 $5,119.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $660.00 $4,459.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $308.00 $4,151.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $4,151.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $4,151.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $255.00 $3,896.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $255.00 $3,641.60000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $2,053.60 $1,588.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,500.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,456.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,390.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $1,390.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $1,390.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $1,390.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,346.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $1,346.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,302.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $237.00 $1,065.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $1,065.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,021.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $977.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $422.00 $555.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $105.00 $450.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $406.00000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $253.00 $153.00000000
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08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $153.00 $0.00000000

08/nov./2019 (I00788) Movimiento Directo Automático $49,118.00 $49,118.00000000

08/nov./2019 (I00788) Movimiento Directo Automático $49,118.00 $0.00000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $38,020.50 $38,020.50000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $38,020.50 $76,041.00000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $50,694.00 $126,735.00000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $130.00 $126,865.00000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $422.45 $127,287.45000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $135,736.45000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $144,185.45000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $130,000.00 $274,185.45000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $0.11 $274,185.56000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $38,020.50 $236,165.06000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $38,020.50 $198,144.56000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $50,694.00 $147,450.56000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $130.00 $147,320.56000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $422.45 $146,898.11000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $138,449.11000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $130,000.11000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $130,000.00 $0.11000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $0.11 $0.00000000

11/nov./2019 (I00787) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

11/nov./2019 (I00787) Movimiento Directo Automático $338.00 $676.00000000

11/nov./2019 (I00787) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

11/nov./2019 (I00787) Movimiento Directo Automático $338.00 $0.00000000
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11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $95.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $139.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $183.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $271.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $315.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $176.00 $491.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $535.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $579.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $623.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $667.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $1,867.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $110.00 $1,977.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,021.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,437.00 $3,458.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $3,509.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $3,560.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,604.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $3,655.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,743.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $466.00 $4,209.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $110.00 $4,319.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,370.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,414.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $491.00 $4,905.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

370 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,949.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,037.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,081.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,169.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,213.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,257.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,301.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,723.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,767.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,811.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $200.00 $6,011.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,055.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,099.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $6,499.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $6,899.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,943.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $7,343.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $7,743.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $8,143.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $500.00 $8,643.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $61,874.44 $70,517.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $655.00 $71,172.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $450.00 $71,622.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $450.00 $72,072.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $72,116.44000000
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11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $72,160.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $73,949.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $234.00 $74,183.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $282.00 $74,465.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $76,085.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $132.00 $76,217.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $76,305.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $76,261.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $76,210.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $76,166.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $76,122.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $76,034.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $75,990.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $176.00 $75,814.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $75,770.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $75,726.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $75,682.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $75,638.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $74,438.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $110.00 $74,328.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $74,284.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,437.00 $72,847.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $72,796.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $72,745.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $72,701.44000000
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11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $72,650.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $72,562.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $466.00 $72,096.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $110.00 $71,986.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $71,935.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,891.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $491.00 $71,400.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,356.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $71,268.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,224.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $71,136.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,092.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,048.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,004.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $422.00 $70,582.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,538.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,494.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $200.00 $70,294.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,250.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,206.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $69,806.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $69,406.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $69,362.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $68,962.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $68,562.44000000
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11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $68,162.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $500.00 $67,662.44000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $61,874.44 $5,788.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $655.00 $5,133.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $450.00 $4,683.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $450.00 $4,233.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,189.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,145.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $2,356.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $234.00 $2,122.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $282.00 $1,840.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $220.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $132.00 $88.00000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $0.00000000

11/nov./2019 (I00795) Movimiento Directo Automático $33,796.00 $33,796.00000000

11/nov./2019 (I00795) Movimiento Directo Automático $33,796.00 $0.00000000

11/nov./2019 (I00852) Movimiento Directo Automático $954,492.90 $954,492.90000000

11/nov./2019 (I00852) Movimiento Directo Automático $954,492.90 $0.00000000

11/nov./2019 (I00857) Movimiento Directo Automático $1,272,657.20 $1,272,657.20000000

11/nov./2019 (I00857) Movimiento Directo Automático $1,272,657.20 $0.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $88.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $132.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $169.00 $301.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $301.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $338.00 $639.00000000
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12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $683.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $169.00 $852.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $141.00 $993.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,081.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $47.00 $1,128.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,172.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $110.00 $1,282.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,282.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,333.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,384.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,428.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,472.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,560.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $110.00 $1,670.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,714.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,802.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $3,591.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $94.00 $3,685.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $416.00 $4,101.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,189.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $110.00 $4,299.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,365.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $5,619.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,663.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,707.00000000
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12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,795.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,883.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,927.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,971.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,015.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,103.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,147.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,191.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $6,191.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,235.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,279.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,085.00 $7,364.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $491.00 $7,855.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $132.00 $7,987.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $8,075.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,119.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $592.00 $8,711.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $839.00 $9,550.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,594.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $3,335.40 $12,929.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $132.00 $13,061.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $14,850.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $237.00 $15,087.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $15,087.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $15,087.40000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

376 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $168.00 $15,255.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $15,167.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,123.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $169.00 $14,954.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $14,954.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,616.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,572.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $169.00 $14,403.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $141.00 $14,262.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $14,174.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $47.00 $14,127.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,083.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $110.00 $13,973.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $13,973.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $51.00 $13,922.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $51.00 $13,871.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,827.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,783.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,695.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $110.00 $13,585.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,541.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,453.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $11,664.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $94.00 $11,570.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $416.00 $11,154.40000000
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12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $11,066.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $110.00 $10,956.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $66.00 $10,890.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $9,636.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,592.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,548.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,460.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,372.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,328.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,284.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,240.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,152.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,108.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,064.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $9,064.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,020.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,976.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,085.00 $7,891.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $491.00 $7,400.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $132.00 $7,268.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,180.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,136.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $592.00 $6,544.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $839.00 $5,705.40000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,661.40000000
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12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $3,335.40 $2,326.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $132.00 $2,194.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $405.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $237.00 $168.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $168.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $168.00000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $168.00 $0.00000000

12/nov./2019 (I00794) Movimiento Directo Automático $7,644.60 $7,644.60000000

12/nov./2019 (I00794) Movimiento Directo Automático $7,644.60 $0.00000000

13/nov./2019 (I00806) Movimiento Directo Automático $117,045.13 $117,045.13000000

13/nov./2019 (I00806) Movimiento Directo Automático $117,045.13 $0.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $176.00 $176.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $220.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $642.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,064.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,486.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,908.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,330.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,752.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $664.00 $3,416.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $237.00 $3,653.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,697.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $5,787.20000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,678.32 $7,465.52000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,695.01 $10,160.53000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,848.00 $12,008.53000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,052.53000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,390.53000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,728.53000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,772.53000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,848.00 $14,620.53000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $745.00 $15,365.53000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,231.56 $17,597.09000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,847.87 $20,444.96000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,130.89 $22,575.85000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,707.32 $24,283.17000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,562.18 $25,845.35000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $88.00 $25,933.35000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,328,182.80 $1,354,116.15000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.45 $1,354,538.60000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $7,604.10 $1,362,142.70000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $55,577.52 $1,417,720.22000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $873.63 $1,418,593.85000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $1,427,042.85000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $1,435,491.85000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $168.98 $1,435,660.83000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $255.00 $1,435,915.83000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $129.00 $1,436,044.83000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $136.00 $1,436,180.83000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $3,734.50 $1,439,915.33000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $1,441,525.33000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,539.01 $1,443,064.34000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,443,108.34000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,443,196.34000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,944.15 $1,445,140.49000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $237.00 $1,445,377.49000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,700.92 $1,447,078.41000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,447,122.41000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,447,544.41000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,447,632.41000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,447,676.41000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,772.00 $1,450,448.41000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $6,225.24 $1,456,673.65000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,456,717.65000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,554.00 $1,458,271.65000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $1,459,881.65000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,459,925.65000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,957.10 $1,462,882.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $237.00 $1,463,119.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,463,541.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $1,465,055.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $1,466,569.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $132.00 $1,466,701.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,466,745.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $655.00 $1,467,400.75000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

381 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,467,822.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,468,244.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,468,666.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,469,088.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,469,510.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,469,932.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,470,354.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,470,776.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,471,198.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,471,620.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,472,042.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,472,464.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,472,886.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $498.00 $1,473,384.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,473,428.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $1,474,478.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,700.92 $1,476,179.67000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $1,478,269.87000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,478,313.87000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,944.17 $1,480,258.04000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,493.53 $1,482,751.57000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,772.00 $1,485,523.57000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,485,567.57000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $1,487,368.55000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $1,489,169.53000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,489,213.53000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,489,257.53000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $1,490,867.53000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,738.80 $1,492,606.33000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $1,494,407.31000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,554.00 $1,495,961.31000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,535.86 $1,498,497.17000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,026.67 $1,500,523.84000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $655.00 $1,501,178.84000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.97 $1,502,979.81000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,221.00 $1,504,200.81000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.97 $1,506,001.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $1,507,611.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,848.00 $1,509,459.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,509,797.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $176.00 $1,509,621.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,509,577.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,509,155.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,508,733.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,508,311.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,507,889.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,507,467.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,507,045.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $664.00 $1,506,381.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $237.00 $1,506,144.78000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,506,100.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $1,504,010.58000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,678.32 $1,502,332.26000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,695.01 $1,499,637.25000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,848.00 $1,497,789.25000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,497,745.25000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,497,407.25000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,497,069.25000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,497,025.25000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,848.00 $1,495,177.25000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $745.00 $1,494,432.25000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,231.56 $1,492,200.69000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,847.87 $1,489,352.82000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,130.89 $1,487,221.93000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,707.32 $1,485,514.61000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,562.18 $1,483,952.43000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,483,864.43000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,328,182.80 $155,681.63000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.45 $155,259.18000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $7,604.10 $147,655.08000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $55,577.52 $92,077.56000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $873.63 $91,203.93000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $82,754.93000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $74,305.93000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $168.98 $74,136.95000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $255.00 $73,881.95000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $129.00 $73,752.95000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $136.00 $73,616.95000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $3,734.50 $69,882.45000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $68,272.45000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,539.01 $66,733.44000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $66,689.44000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $88.00 $66,601.44000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,944.15 $64,657.29000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $237.00 $64,420.29000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,700.92 $62,719.37000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $62,675.37000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $62,253.37000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $88.00 $62,165.37000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $62,121.37000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,772.00 $59,349.37000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $6,225.24 $53,124.13000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $53,080.13000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,554.00 $51,526.13000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $49,916.13000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $49,872.13000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,957.10 $46,915.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $237.00 $46,678.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $46,256.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $44,742.03000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $43,228.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $132.00 $43,096.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,052.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $655.00 $42,397.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $41,975.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $41,553.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $41,131.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $40,709.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $40,287.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $39,865.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $39,443.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $39,021.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $38,599.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $38,177.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $37,755.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $37,333.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $36,911.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $498.00 $36,413.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $36,369.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $35,319.03000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,700.92 $33,618.11000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $31,527.91000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $31,483.91000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,944.17 $29,539.74000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,493.53 $27,046.21000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,772.00 $24,274.21000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $24,230.21000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $22,429.23000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $20,628.25000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $20,584.25000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $20,540.25000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $18,930.25000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,738.80 $17,191.45000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $15,390.47000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,554.00 $13,836.47000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,535.86 $11,300.61000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,026.67 $9,273.94000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $655.00 $8,618.94000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.97 $6,817.97000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,221.00 $5,596.97000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.97 $3,796.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $2,186.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,848.00 $338.00000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $338.00 $0.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $422.00 $422.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $422.00 $844.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $169.00 $1,013.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,064.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $110.00 $1,174.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $2,688.00000000
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14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $4,202.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $660.00 $4,862.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,906.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $2,874.00 $7,780.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,824.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $17,842.00 $25,666.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $17,928.00 $43,594.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $102.00 $43,696.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $51.00 $43,747.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,791.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,835.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,879.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $422.00 $44,301.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $422.00 $43,879.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $422.00 $43,457.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $169.00 $43,288.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $51.00 $43,237.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $110.00 $43,127.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $41,613.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $40,099.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $660.00 $39,439.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $39,395.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $2,874.00 $36,521.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $36,477.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $17,842.00 $18,635.00000000
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14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $17,928.00 $707.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $102.00 $605.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $51.00 $554.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $510.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $466.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $422.00000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $422.00 $0.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $110.00 $110.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $200.00 $310.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $2,450.21 $2,760.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $200.00 $2,960.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,004.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,342.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,680.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $5,469.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,513.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $110.00 $5,623.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $3,550.00 $9,173.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,217.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $47.00 $9,264.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $9,264.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $9,264.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $9,264.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $10,798.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $132.00 $10,930.21000000
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15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,974.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $962.00 $11,936.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $660.00 $12,596.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $12,596.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $12,596.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $12,596.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $66.00 $12,662.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,184.00 $13,846.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,890.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $132.00 $14,022.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,360.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,404.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $132.00 $14,536.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $14,624.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,668.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $14,756.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $176.00 $14,932.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,976.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $422.00 $15,398.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $51.00 $15,449.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,493.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $660.00 $16,153.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,197.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $16,285.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,329.21000000
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15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,373.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,263.00 $17,636.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $51.00 $17,687.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,731.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $17,819.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,863.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $110.00 $17,753.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $200.00 $17,553.21000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $2,450.21 $15,103.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $200.00 $14,903.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,859.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,521.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,183.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $12,394.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,350.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $110.00 $12,240.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $3,550.00 $8,690.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,646.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $47.00 $8,599.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $8,599.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $8,599.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $8,599.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $7,065.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $132.00 $6,933.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,889.00000000
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15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $962.00 $5,927.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $660.00 $5,267.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $5,267.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $5,267.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $5,267.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $66.00 $5,201.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,184.00 $4,017.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,973.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $132.00 $3,841.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,503.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,459.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $132.00 $3,327.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,239.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,195.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,107.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $176.00 $2,931.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,887.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,465.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,414.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,370.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $660.00 $1,710.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,666.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,578.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,534.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,490.00000000
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15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,263.00 $227.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $51.00 $176.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $132.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $44.00000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $51.00 $95.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $139.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $88.00 $227.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $200.00 $427.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $471.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $338.00 $809.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $853.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $2,453.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $2,428.11 $4,881.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,925.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,991.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,035.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,079.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $132.00 $5,211.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,255.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,299.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $5,409.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,453.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $1,717.00 $7,170.11000000
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19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $51.00 $7,221.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $8,971.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,015.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,059.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,103.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,147.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,191.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $903.00 $10,094.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $112.00 $10,206.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $976.00 $11,182.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,226.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $2,957.00 $14,183.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $14,293.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $169.00 $14,462.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,506.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $255.00 $14,761.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,805.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,849.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,893.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,937.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $422.00 $15,359.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,403.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $450.00 $15,853.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,897.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $15,897.11000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

394 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,941.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,985.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $16,095.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $16,495.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $16,895.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $17,295.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $66.00 $17,361.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,405.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $51.00 $17,456.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $17,856.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $18,256.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $500.00 $18,756.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $135.00 $18,891.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $500.00 $19,391.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $500.00 $19,891.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $200.00 $20,091.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $20,201.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $20,245.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $20,355.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $20,399.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $450.00 $20,849.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $200.00 $21,049.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $21,159.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $450.00 $21,609.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,565.11000000
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19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $51.00 $21,514.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,470.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $88.00 $21,382.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $200.00 $21,182.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,138.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $338.00 $20,800.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $20,756.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $19,156.11000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $2,428.11 $16,728.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,684.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $66.00 $16,618.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,574.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,530.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $132.00 $16,398.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,354.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,310.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $16,200.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,156.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $1,717.00 $14,439.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $51.00 $14,388.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $12,638.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,594.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,550.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,506.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,462.00000000
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19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,418.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $903.00 $11,515.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $112.00 $11,403.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $976.00 $10,427.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,383.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $2,957.00 $7,426.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $7,316.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $169.00 $7,147.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,103.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $255.00 $6,848.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,804.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,760.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,716.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,672.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,250.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,206.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $450.00 $5,756.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,712.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $5,712.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,668.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,624.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $5,514.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $5,114.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,714.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,314.00000000
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19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,248.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,204.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,153.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,753.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,353.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,853.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $135.00 $2,718.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,218.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,718.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $200.00 $1,518.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $1,408.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,364.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $1,254.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,210.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $450.00 $760.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $200.00 $560.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $450.00000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00000000

19/nov./2019 (I00826) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

19/nov./2019 (I00826) Movimiento Directo Automático $338.00 $0.00000000

19/nov./2019 (I00828) Movimiento Directo Automático $29,571.50 $29,571.50000000

19/nov./2019 (I00828) Movimiento Directo Automático $29,571.50 $0.00000000

19/nov./2019 (E00528) Movimiento Directo Automático -$23,147.51 -$23,147.51000000

19/nov./2019 (E00528) Movimiento Directo Automático -$23,147.51 $0.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000
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21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $135.00 $179.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $110.00 $289.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $450.00 $739.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $783.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $827.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $110.00 $937.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,437.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,437.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,775.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $135.00 $1,910.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,961.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $169.00 $2,130.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $450.00 $2,580.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,624.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $466.00 $3,090.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $4,879.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,923.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,011.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $352.00 $5,363.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $264.00 $5,627.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,671.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $110.00 $5,781.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $6,119.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $169.00 $6,288.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $2,957.00 $9,245.00000000
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21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $513.00 $9,758.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,096.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,434.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $422.00 $10,856.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,944.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $11,032.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,370.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,414.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $11,502.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $132.00 $11,634.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $906.00 $12,540.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $66.00 $12,606.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $12,694.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $655.00 $13,349.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,393.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,437.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $422.00 $13,859.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,482.00 $15,341.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,385.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,429.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $750.00 $16,179.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $16,267.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,311.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,355.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $135.00 $16,490.00000000
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21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $17,490.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $18,490.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $3,025.00 $21,515.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,559.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,603.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $237.00 $21,840.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,796.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $135.00 $21,661.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $110.00 $21,551.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $450.00 $21,101.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,057.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,013.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $110.00 $20,903.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $500.00 $20,403.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $20,403.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $20,065.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $135.00 $19,930.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $51.00 $19,879.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $169.00 $19,710.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $450.00 $19,260.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,216.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $466.00 $18,750.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $16,961.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,917.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $16,829.00000000
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21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $352.00 $16,477.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $264.00 $16,213.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,169.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $110.00 $16,059.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $15,721.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $169.00 $15,552.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $2,957.00 $12,595.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $513.00 $12,082.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,744.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,406.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $422.00 $10,984.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,896.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,808.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,470.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,426.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,338.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $132.00 $10,206.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $906.00 $9,300.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $66.00 $9,234.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,146.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $655.00 $8,491.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,447.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,403.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,981.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,482.00 $6,499.00000000
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21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,455.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,411.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $750.00 $5,661.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,573.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,529.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,485.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $135.00 $5,350.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,350.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,350.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $3,025.00 $325.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $281.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $237.00000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $237.00 $0.00000000

21/nov./2019 (I00844) Movimiento Directo Automático $13,520.93 $13,520.93000000

21/nov./2019 (I00844) Movimiento Directo Automático $13,520.93 $0.00000000

21/nov./2019 (I00851) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $5,000.00000000

21/nov./2019 (I00851) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $660.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $1,320.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $1,980.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $2,640.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $3,300.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $3,960.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $4,620.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $5,280.00000000
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22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $5,940.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $6,600.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $7,260.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $7,920.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $8,258.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $8,596.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $8,934.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $9,272.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $9,610.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $9,948.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,286.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,624.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,962.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,300.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,638.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,976.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $13,230.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $14,484.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $15,446.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $16,408.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $17,370.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $18,332.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $19,294.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $20,256.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $21,218.00000000
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22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $22,180.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $21,520.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $20,860.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $20,200.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $19,540.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $18,880.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $18,220.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $17,560.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $16,900.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $16,240.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $15,580.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $14,920.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $14,260.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $13,922.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $13,584.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $13,246.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,908.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,570.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,232.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,894.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,556.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,218.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,880.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,542.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,204.00000000
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22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $8,950.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $7,696.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $6,734.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $5,772.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $4,810.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $3,848.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $2,886.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $1,924.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $962.00000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $0.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $88.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $66.00 $154.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $198.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $242.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $1,221.00 $1,463.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,507.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $3,957.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,045.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,089.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $169.00 $4,258.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,302.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $655.00 $4,957.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $110.00 $5,067.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,111.00000000
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22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,155.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $581.00 $5,736.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $486.00 $6,222.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $686.00 $6,908.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,996.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,040.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,084.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $51.00 $7,135.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $117.00 $7,252.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,296.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,384.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,428.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,472.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,516.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,604.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $135.00 $7,739.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,783.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,827.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,871.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,915.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $700.00 $8,615.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $9,615.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $110.00 $9,725.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,769.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $655.00 $10,424.00000000
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22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,468.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $237.00 $10,705.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $690.00 $11,395.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,439.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $173.00 $11,612.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $135.00 $11,747.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,169.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,591.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $13,013.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $13,435.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $13,857.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $14,279.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $14,701.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,745.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,789.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $15,211.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $15,633.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $16,055.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $16,477.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $16,899.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $17,321.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $17,743.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,699.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,655.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $66.00 $17,589.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

408 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,545.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,501.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $1,221.00 $16,280.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,236.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $13,786.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,698.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,654.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $169.00 $13,485.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,441.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $655.00 $12,786.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $110.00 $12,676.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,632.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,588.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $581.00 $12,007.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $486.00 $11,521.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $686.00 $10,835.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,747.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,703.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,659.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $51.00 $10,608.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $117.00 $10,491.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,447.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,359.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,315.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,271.00000000
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22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,227.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,139.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $135.00 $10,004.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,960.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,916.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,872.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,828.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $700.00 $9,128.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $8,128.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $110.00 $8,018.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,974.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $655.00 $7,319.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,275.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $237.00 $7,038.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $690.00 $6,348.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,304.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $173.00 $6,131.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $135.00 $5,996.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,574.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,152.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,730.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,308.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,886.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,464.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,042.00000000
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22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,998.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,954.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,532.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,110.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,688.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,266.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $844.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $422.00000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $0.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $3,189.00 $3,189.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $20,589.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $37,989.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $55,389.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,460.00 $72,849.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $3,189.00 $69,660.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $52,260.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $34,860.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $17,460.00000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,460.00 $0.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $0.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $0.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $0.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $3,578.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $5,367.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $7,156.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $8,945.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $10,734.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $12,523.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $14,312.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $16,101.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $17,890.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $19,679.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $21,468.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $23,257.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $25,046.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $25,046.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $25,046.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $25,046.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $25,046.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $25,046.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $25,046.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $26,835.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $28,624.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $30,413.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $32,202.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $33,991.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $35,780.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $37,569.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $39,358.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $41,147.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $42,936.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $44,725.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $44,725.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $44,725.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $46,514.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $48,303.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $50,092.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $51,881.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $53,670.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $55,459.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $55,459.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $55,459.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $55,459.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $55,797.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $56,135.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $56,473.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $56,811.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $57,149.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $57,487.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $57,825.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $58,163.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $58,501.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $58,839.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $59,177.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $59,515.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $59,515.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $60,477.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $61,439.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $62,401.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $63,363.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $64,325.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $64,985.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $65,645.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $66,305.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $66,965.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $67,625.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $68,285.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $68,945.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $69,605.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $69,605.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $71,139.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $72,673.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $74,207.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $75,461.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $76,715.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $79,758.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $79,758.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $79,758.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $79,758.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $77,969.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $76,180.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $74,391.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $72,602.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $70,813.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $69,024.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $67,235.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $65,446.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $63,657.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $61,868.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $60,079.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $58,290.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $56,501.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $54,712.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,712.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,712.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,712.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,712.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,712.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $54,712.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $52,923.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $51,134.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $49,345.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $47,556.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $45,767.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $43,978.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $42,189.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $40,400.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $38,611.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $36,822.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $35,033.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $35,033.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $35,033.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $33,244.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $31,455.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $29,666.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $27,877.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $26,088.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $24,299.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $24,299.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $24,299.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $24,299.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $23,961.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $23,623.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $23,285.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $22,947.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $22,609.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $22,271.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $21,933.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $21,595.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $21,257.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $20,919.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $20,581.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $20,243.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $20,243.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $19,281.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $18,319.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $17,357.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $16,395.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $15,433.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $14,773.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $14,113.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $13,453.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $12,793.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $12,133.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $11,473.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $10,813.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $10,153.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $10,153.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $8,619.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $7,085.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $5,551.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $4,297.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $3,043.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $0.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $88.00 $132.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $176.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $220.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $264.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $308.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $88.00 $396.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $440.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $450.00 $890.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $51.00 $941.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $985.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,029.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $592.00 $1,621.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $466.00 $2,087.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $592.00 $2,679.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,723.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $220.00 $2,943.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $4,379.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $110.00 $4,489.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,827.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,165.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,503.00000000
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25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,547.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $592.00 $6,139.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,183.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,271.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $132.00 $6,403.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,447.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,491.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,535.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $200.00 $6,735.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,779.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,845.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,911.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $200.00 $7,111.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,611.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $500.00 $8,111.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $3,362.00 $11,473.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $422.00 $11,895.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,317.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $110.00 $12,427.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,471.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $36.00 $12,507.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,845.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $419.00 $13,264.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $450.00 $13,714.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,758.00000000
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25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $36.00 $13,794.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,838.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $66.00 $13,904.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $450.00 $14,354.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,398.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $422.00 $14,820.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $16,609.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $18,398.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,354.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $88.00 $18,266.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,222.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,178.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,134.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,090.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $88.00 $18,002.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,958.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $450.00 $17,508.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $51.00 $17,457.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,413.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,369.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $592.00 $16,777.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $466.00 $16,311.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $592.00 $15,719.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,675.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $220.00 $15,455.00000000
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25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $14,019.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $110.00 $13,909.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $13,571.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $13,233.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,895.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,851.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $592.00 $12,259.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,215.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $88.00 $12,127.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $132.00 $11,995.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,951.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,907.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,863.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $200.00 $11,663.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,619.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $66.00 $11,553.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $66.00 $11,487.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $200.00 $11,287.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,787.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,287.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $3,362.00 $6,925.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,503.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,081.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $110.00 $5,971.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,927.00000000
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25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $36.00 $5,891.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,553.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $419.00 $5,134.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $450.00 $4,684.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,640.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $36.00 $4,604.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,560.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,494.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $450.00 $4,044.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,000.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,578.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $1,789.00000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $0.00000000

26/nov./2019 (I00807) Movimiento Directo Automático $13,525.35 $13,525.35000000

26/nov./2019 (I00807) Movimiento Directo Automático $13,525.35 $0.00000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático $3,225,209.92 $3,225,209.92000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático -$1,231,288.76 $1,993,921.16000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático $3,225,209.92 -$1,231,288.76000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático -$1,231,288.76 $0.00000000

26/nov./2019 (I00809) Movimiento Directo Automático $226,638.12 $226,638.12000000

26/nov./2019 (I00809) Movimiento Directo Automático $226,638.12 $0.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $110.00 $110.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $154.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $242.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $242.00000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $242.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $242.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $242.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $242.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $242.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $242.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $242.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $242.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $242.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $242.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $242.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $242.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $242.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $330.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $381.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $432.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $483.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $527.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $571.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $571.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $571.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $571.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $571.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $571.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $571.00000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $571.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $571.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $571.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $571.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $571.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $615.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $666.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $666.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $666.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $666.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $666.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $666.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $666.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $717.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $761.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $805.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $805.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $805.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $805.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $805.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $805.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $805.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $805.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $805.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $805.00000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $805.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $805.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $805.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $849.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $849.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $849.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $849.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $849.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $849.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $849.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $849.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $849.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $849.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $849.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $849.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $849.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $849.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $893.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $893.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $893.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $893.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $893.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $893.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $893.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $944.00000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $988.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,032.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $220.00 $1,252.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $450.00 $1,702.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,790.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $6,790.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,834.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $6,885.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $169.00 $7,054.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,098.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $905.00 $8,003.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,047.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,091.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $1,873.00 $9,964.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,008.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,052.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,390.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $10,812.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $11,234.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $11,656.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,078.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,500.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,922.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $13,344.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $13,766.00000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $14,188.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,232.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,276.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $445.00 $14,721.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $15,143.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $15,194.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $768.40 $15,962.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $592.00 $16,554.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $16,976.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,020.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $237.00 $17,257.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $17,345.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,345.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $110.00 $17,235.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,191.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $17,103.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,103.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,103.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,103.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,103.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,103.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,103.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,103.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,103.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,103.40000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,103.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,103.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,103.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,103.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $17,103.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $17,015.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $16,964.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $16,913.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $16,862.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,818.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,774.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,774.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,774.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,774.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,774.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,774.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,774.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,774.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,774.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,774.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,774.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,774.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,730.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $16,679.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,679.40000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,679.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,679.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,679.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,679.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,679.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $16,628.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,584.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,540.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,540.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,540.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,540.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,540.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,540.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,540.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,540.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,540.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,540.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,540.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,540.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,540.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,496.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,496.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,496.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,496.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,496.40000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,496.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,496.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,496.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,496.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,496.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,496.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,496.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,496.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,496.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,452.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,452.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,452.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,452.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,452.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,452.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $16,452.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $16,401.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,357.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,313.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $220.00 $16,093.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $450.00 $15,643.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $15,555.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $10,555.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,511.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $10,460.40000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $169.00 $10,291.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,247.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $905.00 $9,342.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,298.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,254.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $1,873.00 $7,381.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,337.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,293.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $338.00 $6,955.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,533.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,111.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,689.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,267.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,845.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,423.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,001.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,579.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,157.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,113.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,069.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $445.00 $2,624.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,202.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,151.40000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $768.40 $1,383.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $592.00 $791.00000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $369.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $325.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $237.00 $88.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $0.00000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $0.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $88.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $132.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $176.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $220.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $132.00 $352.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $396.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $440.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $484.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $984.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $594.00 $1,578.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $594.00 $2,172.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $47.00 $2,219.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,263.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $132.00 $2,395.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,439.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,490.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,534.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,622.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,710.00000000
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27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,754.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,798.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,136.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,180.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,180.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,180.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,180.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,180.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,180.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $450.00 $3,630.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $530.00 $4,160.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,204.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,248.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,292.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,358.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $110.00 $4,468.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,512.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $200.00 $4,712.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,668.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,624.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,580.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,536.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,492.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $132.00 $4,360.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,316.00000000
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27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,272.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,228.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,728.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $594.00 $3,134.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $594.00 $2,540.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $47.00 $2,493.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,449.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $132.00 $2,317.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,273.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,222.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,178.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,090.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,002.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,958.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,914.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,576.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,532.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,532.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,532.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,532.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,532.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,532.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $450.00 $1,082.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $530.00 $552.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $508.00000000
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27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $464.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $420.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $66.00 $354.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $110.00 $244.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $200.00000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $23,234.75 $23,234.75000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $469.34 $23,704.09000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $2,230.54 $25,934.63000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $422.45 $26,357.08000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $23,234.75 $3,122.33000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $469.34 $2,652.99000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $2,230.54 $422.45000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $422.45 $0.00000000

27/nov./2019 (I00834) Movimiento Directo Automático $1,851.65 $1,851.65000000

27/nov./2019 (I00834) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $6,568.72000000

27/nov./2019 (I00834) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $8,533.95000000

27/nov./2019 (I00834) Movimiento Directo Automático $1,851.65 $6,682.30000000

27/nov./2019 (I00834) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $1,965.23000000

27/nov./2019 (I00834) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $0.00000000

27/nov./2019 (I00836) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $1,965.23000000

27/nov./2019 (I00836) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $6,682.30000000

27/nov./2019 (I00836) Movimiento Directo Automático $982.61 $7,664.91000000

27/nov./2019 (I00836) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $5,699.68000000

27/nov./2019 (I00836) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $982.61000000
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27/nov./2019 (I00836) Movimiento Directo Automático $982.61 $0.00000000

27/nov./2019 (I00845) Movimiento Directo Automático $2,590.00 $2,590.00000000

27/nov./2019 (I00845) Movimiento Directo Automático $2,590.00 $0.00000000

28/nov./2019 (I00810) Movimiento Directo Automático $109.73 $109.73000000

28/nov./2019 (I00810) Movimiento Directo Automático $109.73 $0.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $88.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $132.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $176.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $220.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $264.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $308.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $36.00 $344.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $388.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $476.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $592.00 $1,068.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,112.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $110.00 $1,222.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,644.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,066.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,488.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,910.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,332.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,754.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $660.00 $4,414.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,458.00000000
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28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,502.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,546.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,590.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,634.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,678.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,722.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,766.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,832.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,898.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,964.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $592.00 $5,556.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,600.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,938.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $176.00 $6,114.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,158.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $844.90 $7,002.90000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $844.90 $7,847.80000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,935.80000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $844.90 $8,780.70000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,436.32 $10,217.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,766.00 $11,983.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $592.00 $12,575.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $12,663.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $36.00 $12,699.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $450.00 $13,149.02000000
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28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $255.00 $13,404.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $51.00 $13,455.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,499.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,587.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,631.02000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $168.98 $13,800.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $13,800.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,712.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,668.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,624.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,580.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,536.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,492.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $36.00 $13,456.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,412.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,324.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $592.00 $12,732.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,688.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $110.00 $12,578.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,156.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $11,734.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $11,312.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $10,890.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $10,468.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $10,046.00000000
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28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $660.00 $9,386.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,342.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,298.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,254.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,210.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,166.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,122.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,078.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,034.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $66.00 $8,968.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $66.00 $8,902.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $66.00 $8,836.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $592.00 $8,244.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,200.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,862.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $176.00 $7,686.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,642.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $844.90 $6,797.10000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $844.90 $5,952.20000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,864.20000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $844.90 $5,019.30000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,436.32 $3,582.98000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,766.00 $1,816.98000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $592.00 $1,224.98000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,136.98000000
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28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $36.00 $1,100.98000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $450.00 $650.98000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $255.00 $395.98000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $51.00 $344.98000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $300.98000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $212.98000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $168.98000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $168.98 $0.00000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $0.00000000

28/nov./2019 (I00832) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $17,400.00000000

28/nov./2019 (I00832) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $0.00000000

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $2,847,330.36 $2,847,330.36000000

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $2,847,330.36 $0.00000000

29/nov./2019 (I00813) Movimiento Directo Automático $982,752.40 $982,752.40000000

29/nov./2019 (I00813) Movimiento Directo Automático $982,752.40 $0.00000000

29/nov./2019 (I00814) Movimiento Directo Automático $386,884.99 $386,884.99000000

29/nov./2019 (I00814) Movimiento Directo Automático $386,884.99 $0.00000000

29/nov./2019 (I00815) Movimiento Directo Automático $767.19 $767.19000000

29/nov./2019 (I00815) Movimiento Directo Automático $767.19 $0.00000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $110.00 $154.00000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $88.00 $242.00000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $286.00000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $110.00 $396.00000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $440.00000000
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29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $655.00 $1,095.00000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $1,436.33 $2,531.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $2,531.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $2,531.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $2,531.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $2,531.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $168.00 $2,699.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,121.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $684.00 $3,805.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,849.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $2,267.00 $6,116.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $338.00 $6,454.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $338.00 $6,792.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $8,228.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,272.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $65,689.00 $73,961.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $287,392.00 $361,353.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $9,720.00 $371,073.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $12,313.00 $383,386.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $53,871.00 $437,257.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $42,525.00 $479,782.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $655.00 $480,437.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $480,437.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $480,437.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $480,437.33000000
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29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $480,437.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $480,481.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $66.00 $480,547.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $88.00 $480,635.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $480,679.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $176.00 $480,855.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $480,899.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $480,943.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $2,534.00 $483,477.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $483,521.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $483,565.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $483,609.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $515.00 $484,124.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $484,168.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $484,168.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $484,168.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $484,168.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $500.00 $484,668.33000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $486,633.56000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $982.61 $487,616.17000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $851.65 $488,467.82000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $0.48 $488,468.30000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $488,424.30000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $110.00 $488,314.30000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $88.00 $488,226.30000000
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29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $488,182.30000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $110.00 $488,072.30000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $488,028.30000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $655.00 $487,373.30000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $1,436.33 $485,936.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $485,936.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $485,936.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $485,936.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $485,936.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $168.00 $485,768.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $422.00 $485,346.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $684.00 $484,662.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $484,618.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $2,267.00 $482,351.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $338.00 $482,013.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $338.00 $481,675.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $480,239.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $480,195.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $65,689.00 $414,506.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $287,392.00 $127,114.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $9,720.00 $117,394.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $12,313.00 $105,081.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $53,871.00 $51,210.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $42,525.00 $8,685.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $655.00 $8,030.97000000
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29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $8,030.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $8,030.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $8,030.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $8,030.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,986.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $66.00 $7,920.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,832.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,788.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $176.00 $7,612.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,568.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,524.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $2,534.00 $4,990.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,946.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,902.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,858.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $515.00 $4,343.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,299.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $4,299.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $4,299.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $4,299.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,799.97000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $1,834.74000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $982.61 $852.13000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $851.65 $0.48000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $0.48 $0.00000000
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29/nov./2019 (I00835) Movimiento Directo Automático $18,842.40 $18,842.40000000

29/nov./2019 (I00835) Movimiento Directo Automático $18,842.40 $0.00000000

30/nov./2019 (I00853) Movimiento Directo Automático $1.42 $1.42000000

30/nov./2019 (I00853) Movimiento Directo Automático $1.42 $0.00000000

30/nov./2019 (I00854) Movimiento Directo Automático $19.84 $19.84000000

30/nov./2019 (I00854) Movimiento Directo Automático $19.84 $0.00000000

30/nov./2019 (I00855) Movimiento Directo Automático $2.77 $2.77000000

30/nov./2019 (I00855) Movimiento Directo Automático $2.77 $0.00000000

30/nov./2019 (I00856) Movimiento Directo Automático $0.04 $0.04000000

30/nov./2019 (I00856) Movimiento Directo Automático $0.04 $0.00000000

13,938,053.88SUBTOTAL (7) 13,938,053.88

TOTAL (8) 0
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Saldo Inicial $206,481,967.52

01/nov./2019 (I00799) Movimiento Directo Automático $21,952.01 $206,503,919.53000000

01/nov./2019 (I00800) Movimiento Directo Automático $2,719.03 $206,506,638.56000000

01/nov./2019 (I00803) Movimiento Directo Automático $1,110.06 $206,507,748.62000000

01/nov./2019 (I00816) Movimiento Directo Automático $3,437.09 $206,511,185.71000000

01/nov./2019 (I00817) Movimiento Directo Automático $3,409.58 $206,514,595.29000000

01/nov./2019 (I00818) Movimiento Directo Automático $8,776.87 $206,523,372.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,523,416.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $206,525,866.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,525,910.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,525,954.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $206,526,130.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $206,526,240.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $51.00 $206,526,291.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,526,335.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,526,379.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $200.00 $206,526,579.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,526,623.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $1,485.00 $206,528,108.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $51.00 $206,528,159.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $338.00 $206,528,497.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $206,528,585.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,528,629.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $450.00 $206,529,079.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $206,529,189.16000000
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04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,529,233.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $466.00 $206,529,699.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,529,743.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $206,529,853.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $338.00 $206,530,191.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,530,235.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $206,530,411.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,530,455.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $206,530,631.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $206,530,719.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,530,763.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,530,807.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,530,851.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $206,531,027.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $2,872.00 $206,533,899.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,533,943.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,533,987.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $235.00 $206,534,222.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $466.00 $206,534,688.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,534,732.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $206,534,820.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $592.00 $206,535,412.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $206,535,412.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $206,535,412.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $206,535,412.16000000
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04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,535,456.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,535,500.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,535,544.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $206,535,544.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $206,535,544.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $110.00 $206,535,654.16000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $3,080.40 $206,538,734.56000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $515.00 $206,539,249.56000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $655.00 $206,539,904.56000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $255.00 $206,540,159.56000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,540,203.56000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $1,222.00 $206,541,425.56000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $132.00 $206,541,557.56000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,541,601.56000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $66.00 $206,541,667.56000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,541,711.56000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,541,755.56000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $88.00 $206,541,843.56000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $176.00 $206,542,019.56000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $962.00 $206,542,981.56000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,543,025.56000000

04/nov./2019 (D00969) Movimiento Directo Automático $255.00 $206,543,280.56000000

04/nov./2019 (I00797) Movimiento Directo Automático $55,626.35 $206,598,906.91000000

04/nov./2019 (I00798) Movimiento Directo Automático $155.27 $206,599,062.18000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,599,106.18000000
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05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,599,150.18000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $206,600,569.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $206,601,989.38000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $206,603,408.98000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,801.00 $206,605,209.98000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $9,464.00 $206,614,673.98000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,380.00 $206,617,053.98000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $5,558.00 $206,622,611.98000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $655.00 $206,623,266.98000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,801.00 $206,625,067.98000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,405.00 $206,626,472.98000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $345.67 $206,626,818.65000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $454.15 $206,627,272.80000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,064.98 $206,628,337.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $13,714.00 $206,642,051.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,642,095.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,642,139.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,642,183.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $206,642,234.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $206,642,285.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $169.00 $206,642,454.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,642,498.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $962.00 $206,643,460.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,643,504.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $94.00 $206,643,598.78000000
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05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $206,644,852.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $206,644,903.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $206,645,903.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,645,947.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,416.00 $206,647,363.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $338.00 $206,647,701.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $51.00 $206,647,752.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $237.00 $206,647,989.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $206,647,989.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,648,033.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,648,077.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,135.00 $206,650,212.78000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $4,865.93 $206,655,078.71000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,972.74 $206,657,051.45000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,056.46 $206,659,107.91000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,264.36 $206,661,372.27000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $2,264.36 $206,663,636.63000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,956.66 $206,665,593.29000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1,956.66 $206,667,549.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,667,593.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $206,667,593.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,667,637.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,667,681.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $338.00 $206,668,019.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $88.00 $206,668,107.95000000
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05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,668,151.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $655.00 $206,668,806.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $515.00 $206,669,321.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $206,677,770.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,677,814.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,677,858.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $206,677,858.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $206,677,858.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $206,677,858.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $206,677,858.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $206,677,858.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $206,677,858.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $206,677,858.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $206,677,858.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $206,677,858.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,677,902.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $1.00 $206,677,903.95000000

05/nov./2019 (D00982) Movimiento Directo Automático $0.90 $206,677,904.85000000

05/nov./2019 (I00783) Movimiento Directo Automático $274,904.00 $206,952,808.85000000

05/nov./2019 (I00784) Movimiento Directo Automático $5,600.00 $206,958,408.85000000

05/nov./2019 (I00789) Movimiento Directo Automático $24,272.00 $206,982,680.85000000

05/nov./2019 (E00493) Movimiento Directo Automático -$314.44 $206,982,366.41000000

05/nov./2019 (I00848) Movimiento Directo Automático $851.65 $206,983,218.06000000

05/nov./2019 (I00848) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $206,987,935.13000000

05/nov./2019 (I00848) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $206,989,900.36000000
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06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $206,990,400.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $206,990,900.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,990,944.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $206,991,444.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $206,991,944.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $500.00 $206,992,444.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $206,994,444.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $206,994,554.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $206,994,554.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $206,994,642.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,994,686.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $51.00 $206,994,737.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,994,781.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,994,825.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $51.00 $206,994,876.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,994,920.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $206,994,964.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $338.00 $206,995,302.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $338.00 $206,995,640.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $338.00 $206,995,978.36000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $2,993.88 $206,998,972.24000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $3,324.90 $207,002,297.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $207,002,385.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $1,690.00 $207,004,075.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $207,004,185.14000000
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06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $207,004,185.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $207,004,185.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $207,004,185.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $207,004,185.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $207,004,185.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $207,004,185.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $207,004,185.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $207,004,185.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $207,004,229.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $207,004,273.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $132.00 $207,004,405.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $207,004,449.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $450.00 $207,004,899.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $207,004,943.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $207,004,987.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $207,005,031.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $207,005,075.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $207,005,185.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $1,267.00 $207,006,452.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $207,006,496.14000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $25,991.47 $207,032,487.61000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $255.00 $207,032,742.61000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $207,032,830.61000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $466.00 $207,033,296.61000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $592.00 $207,033,888.61000000
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06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $207,035,677.61000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $207,035,765.61000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $110.00 $207,035,875.61000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $207,035,919.61000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $207,035,963.61000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $207,036,007.61000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $176.00 $207,036,183.61000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $132.00 $207,036,315.61000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $88.00 $207,036,403.61000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $207,036,447.61000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $207,036,491.61000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $851.65 $207,037,343.26000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $169.00 $207,037,512.26000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $423.00 $207,037,935.26000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $655.00 $207,038,590.26000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $105.00 $207,038,695.26000000

06/nov./2019 (D01005) Movimiento Directo Automático $44.00 $207,038,739.26000000

06/nov./2019 (I00804) Movimiento Directo Automático $329,236.27 $207,367,975.53000000

06/nov./2019 (I00805) Movimiento Directo Automático $1,168,667.00 $208,536,642.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $208,536,730.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $220.00 $208,536,950.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,536,994.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $715.00 $208,537,709.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,537,753.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,537,797.53000000
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07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $208,537,797.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $208,537,797.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $208,537,797.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $208,537,797.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $208,537,797.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $208,537,797.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $132.00 $208,537,929.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,537,973.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,538,017.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,538,061.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $255.00 $208,538,316.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,538,360.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $208,538,448.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $51.00 $208,538,499.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,538,543.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $208,538,881.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,538,925.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,538,969.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,539,013.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,539,057.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $208,539,395.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $208,539,483.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $51.00 $208,539,534.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $3,501.00 $208,543,035.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $3,501.00 $208,546,536.53000000
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07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $3,501.00 $208,550,037.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $208,550,375.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $1,689.00 $208,552,064.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $1,097.00 $208,553,161.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,553,205.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $132.00 $208,553,337.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $88.00 $208,553,425.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $655.00 $208,554,080.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $132.00 $208,554,212.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,554,256.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $51.00 $208,554,307.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $581.00 $208,554,888.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,554,932.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $208,557,382.53000000

07/nov./2019 (D01007) Movimiento Directo Automático $338.00 $208,557,720.53000000

07/nov./2019 (I00790) Movimiento Directo Automático $55,204.00 $208,612,924.53000000

07/nov./2019 (I00791) Movimiento Directo Automático $65,708.00 $208,678,632.53000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $208,683,349.60000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $851.65 $208,684,201.25000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $982.61 $208,685,183.86000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $208,689,900.93000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $851.65 $208,690,752.58000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $982.61 $208,691,735.19000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $208,696,452.26000000

07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $851.65 $208,697,303.91000000
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07/nov./2019 (I00825) Movimiento Directo Automático $982.61 $208,698,286.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,698,330.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $220.00 $208,698,550.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $208,698,660.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $208,698,660.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $208,698,660.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $132.00 $208,698,792.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,698,836.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,698,880.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $208,698,990.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $88.00 $208,699,078.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $208,699,188.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,699,232.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $466.00 $208,699,698.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $208,699,698.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,699,742.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,699,786.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $466.00 $208,700,252.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $592.00 $208,700,844.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,700,888.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $51.00 $208,700,939.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,700,983.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $110.00 $208,701,093.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $88.00 $208,701,181.52000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,701,225.52000000
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08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $3,210.62 $208,704,436.14000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $660.00 $208,705,096.14000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $308.00 $208,705,404.14000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $208,705,404.14000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $208,705,404.14000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $255.00 $208,705,659.14000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $255.00 $208,705,914.14000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $2,053.60 $208,707,967.74000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $88.00 $208,708,055.74000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,708,099.74000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $66.00 $208,708,165.74000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $208,708,165.74000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $208,708,165.74000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $208,708,165.74000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,708,209.74000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $208,708,209.74000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,708,253.74000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $237.00 $208,708,490.74000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $208,708,490.74000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,708,534.74000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,708,578.74000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $422.00 $208,709,000.74000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $105.00 $208,709,105.74000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $44.00 $208,709,149.74000000

08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $253.00 $208,709,402.74000000
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08/nov./2019 (D01009) Movimiento Directo Automático $153.00 $208,709,555.74000000

08/nov./2019 (I00788) Movimiento Directo Automático $49,118.00 $208,758,673.74000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $38,020.50 $208,796,694.24000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $38,020.50 $208,834,714.74000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $50,694.00 $208,885,408.74000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $130.00 $208,885,538.74000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $422.45 $208,885,961.19000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $208,894,410.19000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $208,902,859.19000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $130,000.00 $209,032,859.19000000

08/nov./2019 (I00796) Movimiento Directo Automático $0.11 $209,032,859.30000000

11/nov./2019 (I00787) Movimiento Directo Automático $338.00 $209,033,197.30000000

11/nov./2019 (I00787) Movimiento Directo Automático $338.00 $209,033,535.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,033,579.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $209,033,630.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,033,674.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,033,718.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $209,033,806.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,033,850.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $176.00 $209,034,026.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,034,070.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,034,114.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,034,158.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,034,202.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $209,035,402.30000000
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11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $110.00 $209,035,512.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,035,556.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,437.00 $209,036,993.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $209,037,044.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $209,037,095.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,037,139.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $209,037,190.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $209,037,278.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $466.00 $209,037,744.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $110.00 $209,037,854.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $51.00 $209,037,905.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,037,949.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $491.00 $209,038,440.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,038,484.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $209,038,572.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,038,616.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $209,038,704.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,038,748.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,038,792.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,038,836.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $422.00 $209,039,258.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,039,302.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,039,346.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $200.00 $209,039,546.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,039,590.30000000
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11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,039,634.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $209,040,034.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $209,040,434.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,040,478.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $209,040,878.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $209,041,278.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $400.00 $209,041,678.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $500.00 $209,042,178.30000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $61,874.44 $209,104,052.74000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $655.00 $209,104,707.74000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $450.00 $209,105,157.74000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $450.00 $209,105,607.74000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,105,651.74000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $44.00 $209,105,695.74000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $209,107,484.74000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $234.00 $209,107,718.74000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $282.00 $209,108,000.74000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $209,109,620.74000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $132.00 $209,109,752.74000000

11/nov./2019 (D01025) Movimiento Directo Automático $88.00 $209,109,840.74000000

11/nov./2019 (I00795) Movimiento Directo Automático $33,796.00 $209,143,636.74000000

11/nov./2019 (I00852) Movimiento Directo Automático $954,492.90 $210,098,129.64000000

11/nov./2019 (I00857) Movimiento Directo Automático $1,272,657.20 $211,370,786.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $211,370,874.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,370,918.84000000
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12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $169.00 $211,371,087.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $211,371,087.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $338.00 $211,371,425.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,371,469.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $169.00 $211,371,638.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $141.00 $211,371,779.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $211,371,867.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $47.00 $211,371,914.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,371,958.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $110.00 $211,372,068.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $211,372,068.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $51.00 $211,372,119.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $51.00 $211,372,170.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,372,214.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,372,258.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $211,372,346.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $110.00 $211,372,456.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,372,500.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $211,372,588.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $211,374,377.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $94.00 $211,374,471.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $416.00 $211,374,887.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $211,374,975.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $110.00 $211,375,085.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $66.00 $211,375,151.84000000
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12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $211,376,405.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,376,449.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,376,493.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $211,376,581.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $211,376,669.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,376,713.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,376,757.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,376,801.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $211,376,889.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,376,933.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,376,977.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $211,376,977.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,377,021.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,377,065.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,085.00 $211,378,150.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $491.00 $211,378,641.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $132.00 $211,378,773.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $88.00 $211,378,861.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,378,905.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $592.00 $211,379,497.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $839.00 $211,380,336.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,380,380.84000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $3,335.40 $211,383,716.24000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $132.00 $211,383,848.24000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $211,385,637.24000000
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12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $237.00 $211,385,874.24000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $211,385,874.24000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $211,385,874.24000000

12/nov./2019 (D01026) Movimiento Directo Automático $168.00 $211,386,042.24000000

12/nov./2019 (I00794) Movimiento Directo Automático $7,644.60 $211,393,686.84000000

13/nov./2019 (I00806) Movimiento Directo Automático $117,045.13 $211,510,731.97000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $176.00 $211,510,907.97000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,510,951.97000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $211,511,373.97000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $211,511,795.97000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $211,512,217.97000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $211,512,639.97000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $211,513,061.97000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $211,513,483.97000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $664.00 $211,514,147.97000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $237.00 $211,514,384.97000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,514,428.97000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $211,516,519.17000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,678.32 $211,518,197.49000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,695.01 $211,520,892.50000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,848.00 $211,522,740.50000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,522,784.50000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $338.00 $211,523,122.50000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $338.00 $211,523,460.50000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $211,523,504.50000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,848.00 $211,525,352.50000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $745.00 $211,526,097.50000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,231.56 $211,528,329.06000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,847.87 $211,531,176.93000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,130.89 $211,533,307.82000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,707.32 $211,535,015.14000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,562.18 $211,536,577.32000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $88.00 $211,536,665.32000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,328,182.80 $212,864,848.12000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.45 $212,865,270.57000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $7,604.10 $212,872,874.67000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $55,577.52 $212,928,452.19000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $873.63 $212,929,325.82000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $212,937,774.82000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $8,449.00 $212,946,223.82000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $168.98 $212,946,392.80000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $255.00 $212,946,647.80000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $129.00 $212,946,776.80000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $136.00 $212,946,912.80000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $3,734.50 $212,950,647.30000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $212,952,257.30000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,539.01 $212,953,796.31000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $212,953,840.31000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $88.00 $212,953,928.31000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,944.15 $212,955,872.46000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $237.00 $212,956,109.46000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,700.92 $212,957,810.38000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $212,957,854.38000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $212,958,276.38000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $88.00 $212,958,364.38000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $212,958,408.38000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,772.00 $212,961,180.38000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $6,225.24 $212,967,405.62000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $212,967,449.62000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,554.00 $212,969,003.62000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $212,970,613.62000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $212,970,657.62000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,957.10 $212,973,614.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $237.00 $212,973,851.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $212,974,273.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $212,975,787.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $212,977,301.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $132.00 $212,977,433.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $212,977,477.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $655.00 $212,978,132.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $212,978,554.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $212,978,976.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $212,979,398.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $212,979,820.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $212,980,242.72000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $212,980,664.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $212,981,086.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $212,981,508.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $212,981,930.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $212,982,352.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $212,982,774.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $212,983,196.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $422.00 $212,983,618.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $498.00 $212,984,116.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $212,984,160.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $212,985,210.72000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,700.92 $212,986,911.64000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $212,989,001.84000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $212,989,045.84000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,944.17 $212,990,990.01000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,493.53 $212,993,483.54000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,772.00 $212,996,255.54000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $212,996,299.54000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $212,998,100.52000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $212,999,901.50000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $212,999,945.50000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $44.00 $212,999,989.50000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $213,001,599.50000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,738.80 $213,003,338.30000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $213,005,139.28000000
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13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,554.00 $213,006,693.28000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,535.86 $213,009,229.14000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $2,026.67 $213,011,255.81000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $655.00 $213,011,910.81000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.97 $213,013,711.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,221.00 $213,014,932.78000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,800.97 $213,016,733.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $213,018,343.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,848.00 $213,020,191.75000000

13/nov./2019 (D01041) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,020,529.75000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,020,951.75000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,021,373.75000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $169.00 $213,021,542.75000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $51.00 $213,021,593.75000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $110.00 $213,021,703.75000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $213,023,217.75000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $1,514.00 $213,024,731.75000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,025,391.75000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,025,435.75000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $2,874.00 $213,028,309.75000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,028,353.75000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $17,842.00 $213,046,195.75000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $17,928.00 $213,064,123.75000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $102.00 $213,064,225.75000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $51.00 $213,064,276.75000000
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14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,064,320.75000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,064,364.75000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,064,408.75000000

14/nov./2019 (D01043) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,064,830.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $110.00 $213,064,940.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $200.00 $213,065,140.75000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $2,450.21 $213,067,590.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $200.00 $213,067,790.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,067,834.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,068,172.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,068,510.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,070,299.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,070,343.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $110.00 $213,070,453.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $3,550.00 $213,074,003.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,074,047.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $47.00 $213,074,094.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $213,074,094.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $213,074,094.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $213,074,094.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $213,075,628.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $132.00 $213,075,760.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,075,804.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $962.00 $213,076,766.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,077,426.96000000
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15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $213,077,426.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $213,077,426.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $213,077,426.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $66.00 $213,077,492.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,184.00 $213,078,676.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,078,720.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $132.00 $213,078,852.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,079,190.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,079,234.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $132.00 $213,079,366.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $213,079,454.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,079,498.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $213,079,586.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $176.00 $213,079,762.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,079,806.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,080,228.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $51.00 $213,080,279.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,080,323.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,080,983.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,081,027.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $213,081,115.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,081,159.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,081,203.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,263.00 $213,082,466.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $51.00 $213,082,517.96000000
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15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,082,561.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $88.00 $213,082,649.96000000

15/nov./2019 (D01044) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,082,693.96000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,082,737.96000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $51.00 $213,082,788.96000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,082,832.96000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $88.00 $213,082,920.96000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $200.00 $213,083,120.96000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,083,164.96000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,083,502.96000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,083,546.96000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $213,085,146.96000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $2,428.11 $213,087,575.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,087,619.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $66.00 $213,087,685.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,087,729.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,087,773.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $132.00 $213,087,905.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,087,949.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,087,993.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $213,088,103.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,088,147.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $1,717.00 $213,089,864.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $51.00 $213,089,915.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $213,091,665.07000000
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19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,091,709.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,091,753.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,091,797.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,091,841.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,091,885.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $903.00 $213,092,788.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $112.00 $213,092,900.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $976.00 $213,093,876.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,093,920.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $2,957.00 $213,096,877.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $213,096,987.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $169.00 $213,097,156.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,097,200.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $255.00 $213,097,455.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,097,499.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,097,543.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,097,587.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,097,631.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,098,053.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,098,097.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $450.00 $213,098,547.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,098,591.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $213,098,591.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,098,635.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,098,679.07000000
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19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $213,098,789.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $213,099,189.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $213,099,589.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $213,099,989.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $66.00 $213,100,055.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,100,099.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $51.00 $213,100,150.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $213,100,550.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $213,100,950.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $500.00 $213,101,450.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $135.00 $213,101,585.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $500.00 $213,102,085.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $500.00 $213,102,585.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $200.00 $213,102,785.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $213,102,895.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,102,939.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $213,103,049.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,103,093.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $450.00 $213,103,543.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $200.00 $213,103,743.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $110.00 $213,103,853.07000000

19/nov./2019 (D01045) Movimiento Directo Automático $450.00 $213,104,303.07000000

19/nov./2019 (I00826) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,104,641.07000000

19/nov./2019 (I00828) Movimiento Directo Automático $29,571.50 $213,134,212.57000000

19/nov./2019 (E00528) Movimiento Directo Automático -$23,147.51 $213,111,065.06000000
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21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,111,109.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $135.00 $213,111,244.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $110.00 $213,111,354.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $450.00 $213,111,804.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,111,848.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,111,892.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $110.00 $213,112,002.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $500.00 $213,112,502.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $213,112,502.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,112,840.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $135.00 $213,112,975.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $51.00 $213,113,026.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $169.00 $213,113,195.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $450.00 $213,113,645.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,113,689.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $466.00 $213,114,155.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,115,944.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,115,988.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $213,116,076.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $352.00 $213,116,428.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $264.00 $213,116,692.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,116,736.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $110.00 $213,116,846.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,117,184.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $169.00 $213,117,353.06000000
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21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $2,957.00 $213,120,310.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $513.00 $213,120,823.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,121,161.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,121,499.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,121,921.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $213,122,009.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $213,122,097.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,122,435.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,122,479.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $213,122,567.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $132.00 $213,122,699.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $906.00 $213,123,605.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $66.00 $213,123,671.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $213,123,759.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $655.00 $213,124,414.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,124,458.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,124,502.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,124,924.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,482.00 $213,126,406.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,126,450.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,126,494.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $750.00 $213,127,244.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $88.00 $213,127,332.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,127,376.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,127,420.06000000
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21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $135.00 $213,127,555.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $213,128,555.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $213,129,555.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $3,025.00 $213,132,580.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,132,624.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,132,668.06000000

21/nov./2019 (D01046) Movimiento Directo Automático $237.00 $213,132,905.06000000

21/nov./2019 (I00844) Movimiento Directo Automático $13,520.93 $213,146,425.99000000

21/nov./2019 (I00851) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $213,151,425.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,152,085.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,152,745.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,153,405.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,154,065.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,154,725.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,155,385.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,156,045.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,156,705.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,157,365.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,158,025.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,158,685.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,159,345.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,159,683.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,160,021.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,160,359.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,160,697.99000000
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22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,161,035.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,161,373.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,161,711.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,162,049.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,162,387.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,162,725.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,163,063.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,163,401.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $213,164,655.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $213,165,909.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $213,166,871.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $213,167,833.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $213,168,795.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $213,169,757.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $213,170,719.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $213,171,681.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $213,172,643.99000000

22/nov./2019 (I00827) Movimiento Directo Automático $962.00 $213,173,605.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,173,649.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,173,693.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $66.00 $213,173,759.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,173,803.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,173,847.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $1,221.00 $213,175,068.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,175,112.99000000
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22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $213,177,562.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $213,177,650.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,177,694.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $169.00 $213,177,863.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,177,907.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $655.00 $213,178,562.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $110.00 $213,178,672.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,178,716.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,178,760.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $581.00 $213,179,341.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $486.00 $213,179,827.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $686.00 $213,180,513.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $213,180,601.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,180,645.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,180,689.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $51.00 $213,180,740.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $117.00 $213,180,857.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,180,901.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $213,180,989.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,181,033.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,181,077.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,181,121.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $88.00 $213,181,209.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $135.00 $213,181,344.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,181,388.99000000
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22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,181,432.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,181,476.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,181,520.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $700.00 $213,182,220.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $213,183,220.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $110.00 $213,183,330.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,183,374.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $655.00 $213,184,029.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,184,073.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $237.00 $213,184,310.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $690.00 $213,185,000.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,185,044.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $173.00 $213,185,217.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $135.00 $213,185,352.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,185,774.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,186,196.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,186,618.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,187,040.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,187,462.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,187,884.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,188,306.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,188,350.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,188,394.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,188,816.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,189,238.99000000
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22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,189,660.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,190,082.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,190,504.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,190,926.99000000

22/nov./2019 (D01047) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,191,348.99000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $3,189.00 $213,194,537.99000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $213,211,937.99000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $213,229,337.99000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $213,246,737.99000000

22/nov./2019 (I00831) Movimiento Directo Automático $17,460.00 $213,264,197.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,264,197.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,264,197.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,264,197.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,265,986.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,267,775.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,269,564.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,271,353.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,273,142.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,274,931.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,276,720.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,278,509.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,280,298.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,282,087.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,283,876.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,285,665.99000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,287,454.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,289,243.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,289,243.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,289,243.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,289,243.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,289,243.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,289,243.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,289,243.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,291,032.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,292,821.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,294,610.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,296,399.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,298,188.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,299,977.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,301,766.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,303,555.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,305,344.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,307,133.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,308,922.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,308,922.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,308,922.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,310,711.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,312,500.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,314,289.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,316,078.99000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,317,867.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,319,656.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,319,656.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,319,656.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,319,656.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,319,994.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,320,332.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,320,670.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,321,008.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,321,346.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,321,684.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,322,022.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,322,360.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,322,698.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,323,036.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,323,374.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,323,712.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,323,712.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $213,324,674.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $213,325,636.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $213,326,598.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $213,327,560.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $962.00 $213,328,522.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,329,182.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,329,842.99000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,330,502.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,331,162.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,331,822.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,332,482.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,333,142.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $660.00 $213,333,802.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,333,802.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $213,335,336.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $213,336,870.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $213,338,404.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $213,339,658.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $213,340,912.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000
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22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $213,342,166.99000000

22/nov./2019 (I00847) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,343,955.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,343,999.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $88.00 $213,344,087.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,344,131.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,344,175.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,344,219.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,344,263.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $88.00 $213,344,351.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,344,395.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $450.00 $213,344,845.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $51.00 $213,344,896.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,344,940.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,344,984.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $592.00 $213,345,576.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $466.00 $213,346,042.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $592.00 $213,346,634.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,346,678.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $220.00 $213,346,898.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $213,348,334.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $110.00 $213,348,444.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,348,782.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,349,120.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,349,458.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,349,502.99000000
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25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $592.00 $213,350,094.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,350,138.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $88.00 $213,350,226.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $132.00 $213,350,358.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,350,402.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,350,446.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,350,490.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $200.00 $213,350,690.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,350,734.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $66.00 $213,350,800.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $66.00 $213,350,866.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $200.00 $213,351,066.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $500.00 $213,351,566.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $500.00 $213,352,066.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $3,362.00 $213,355,428.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,355,850.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,356,272.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $110.00 $213,356,382.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,356,426.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $36.00 $213,356,462.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $338.00 $213,356,800.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $419.00 $213,357,219.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $450.00 $213,357,669.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,357,713.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $36.00 $213,357,749.99000000
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25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,357,793.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $66.00 $213,357,859.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $450.00 $213,358,309.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,358,353.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $422.00 $213,358,775.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,360,564.99000000

25/nov./2019 (D01048) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $213,362,353.99000000

26/nov./2019 (I00807) Movimiento Directo Automático $13,525.35 $213,375,879.34000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático $3,225,209.92 $216,601,089.26000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático -$1,231,288.76 $215,369,800.50000000

26/nov./2019 (I00809) Movimiento Directo Automático $226,638.12 $215,596,438.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $110.00 $215,596,548.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,596,592.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $215,596,680.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,596,680.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,596,680.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,596,680.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,596,680.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,596,680.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,596,680.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,596,680.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,596,680.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,596,680.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,596,680.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,596,680.62000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,596,680.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,596,680.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,596,680.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $215,596,768.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $215,596,819.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $215,596,870.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $215,596,921.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,596,965.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,597,009.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,009.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,009.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,009.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,009.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,009.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,009.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,009.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,009.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,009.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,009.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,009.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,597,053.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $215,597,104.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,104.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,104.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,104.62000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,104.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,104.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,104.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $215,597,155.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,597,199.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,597,243.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,243.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,243.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,243.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,243.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,243.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,243.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,243.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,243.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,243.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,243.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,243.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,243.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,597,287.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,287.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,287.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,287.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,287.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,287.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,287.62000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,287.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,287.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,287.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,287.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,287.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,287.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,287.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,597,331.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,331.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,331.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,331.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,331.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,331.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,597,331.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $215,597,382.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,597,426.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,597,470.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $220.00 $215,597,690.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $450.00 $215,598,140.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $215,598,228.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $215,603,228.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,603,272.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $215,603,323.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $169.00 $215,603,492.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,603,536.62000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $905.00 $215,604,441.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,604,485.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,604,529.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $1,873.00 $215,606,402.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,606,446.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,606,490.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $338.00 $215,606,828.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $215,607,250.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $215,607,672.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $215,608,094.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $215,608,516.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $215,608,938.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $215,609,360.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $215,609,782.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $215,610,204.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $215,610,626.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,610,670.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,610,714.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $445.00 $215,611,159.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $215,611,581.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $51.00 $215,611,632.62000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $768.40 $215,612,401.02000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $592.00 $215,612,993.02000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $422.00 $215,613,415.02000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,613,459.02000000
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26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $237.00 $215,613,696.02000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $88.00 $215,613,784.02000000

26/nov./2019 (D01049) Movimiento Directo Automático $215,613,784.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,613,828.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,613,872.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,613,916.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,613,960.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,614,004.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $132.00 $215,614,136.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,614,180.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,614,224.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,614,268.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $215,614,768.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $594.00 $215,615,362.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $594.00 $215,615,956.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $47.00 $215,616,003.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,616,047.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $132.00 $215,616,179.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,616,223.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $51.00 $215,616,274.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,616,318.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $88.00 $215,616,406.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $88.00 $215,616,494.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,616,538.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,616,582.02000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

495 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $338.00 $215,616,920.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,616,964.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $215,616,964.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $215,616,964.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $215,616,964.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $215,616,964.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $215,616,964.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $450.00 $215,617,414.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $530.00 $215,617,944.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,617,988.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,618,032.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,618,076.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $66.00 $215,618,142.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $110.00 $215,618,252.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,618,296.02000000

27/nov./2019 (D01050) Movimiento Directo Automático $200.00 $215,618,496.02000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $23,234.75 $215,641,730.77000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $469.34 $215,642,200.11000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $2,230.54 $215,644,430.65000000

27/nov./2019 (I00833) Movimiento Directo Automático $422.45 $215,644,853.10000000

27/nov./2019 (I00834) Movimiento Directo Automático $1,851.65 $215,646,704.75000000

27/nov./2019 (I00834) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $215,651,421.82000000

27/nov./2019 (I00834) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $215,653,387.05000000

27/nov./2019 (I00836) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $215,655,352.28000000

27/nov./2019 (I00836) Movimiento Directo Automático $4,717.07 $215,660,069.35000000
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27/nov./2019 (I00836) Movimiento Directo Automático $982.61 $215,661,051.96000000

27/nov./2019 (I00845) Movimiento Directo Automático $2,590.00 $215,663,641.96000000

28/nov./2019 (I00810) Movimiento Directo Automático $109.73 $215,663,751.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $215,663,839.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,663,883.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,663,927.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,663,971.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,664,015.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,664,059.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $36.00 $215,664,095.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,664,139.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $215,664,227.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $592.00 $215,664,819.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,664,863.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $110.00 $215,664,973.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $215,665,395.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $215,665,817.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $215,666,239.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $215,666,661.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $215,667,083.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $422.00 $215,667,505.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $660.00 $215,668,165.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,668,209.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,668,253.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,668,297.69000000
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28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,668,341.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,668,385.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,668,429.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,668,473.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,668,517.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $66.00 $215,668,583.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $66.00 $215,668,649.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $66.00 $215,668,715.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $592.00 $215,669,307.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,669,351.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $338.00 $215,669,689.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $176.00 $215,669,865.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,669,909.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $844.90 $215,670,754.59000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $844.90 $215,671,599.49000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $215,671,687.49000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $844.90 $215,672,532.39000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,436.32 $215,673,968.71000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,766.00 $215,675,734.71000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $592.00 $215,676,326.71000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $215,676,414.71000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $36.00 $215,676,450.71000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $450.00 $215,676,900.71000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $255.00 $215,677,155.71000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $51.00 $215,677,206.71000000
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28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,677,250.71000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $88.00 $215,677,338.71000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $44.00 $215,677,382.71000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $168.98 $215,677,551.69000000

28/nov./2019 (D01051) Movimiento Directo Automático $215,677,551.69000000

28/nov./2019 (I00832) Movimiento Directo Automático $17,400.00 $215,694,951.69000000

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $2,847,330.36 $218,542,282.05000000

29/nov./2019 (I00813) Movimiento Directo Automático $982,752.40 $219,525,034.45000000

29/nov./2019 (I00814) Movimiento Directo Automático $386,884.99 $219,911,919.44000000

29/nov./2019 (I00815) Movimiento Directo Automático $767.19 $219,912,686.63000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $219,912,730.63000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $110.00 $219,912,840.63000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $88.00 $219,912,928.63000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $219,912,972.63000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $110.00 $219,913,082.63000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $219,913,126.63000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $655.00 $219,913,781.63000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $1,436.33 $219,915,217.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $219,915,217.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $219,915,217.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $219,915,217.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $219,915,217.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $168.00 $219,915,385.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $422.00 $219,915,807.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $684.00 $219,916,491.96000000
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29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $219,916,535.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $2,267.00 $219,918,802.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $338.00 $219,919,140.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $338.00 $219,919,478.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $219,920,914.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $219,920,958.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $65,689.00 $219,986,647.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $287,392.00 $220,274,039.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $9,720.00 $220,283,759.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $12,313.00 $220,296,072.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $53,871.00 $220,349,943.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $42,525.00 $220,392,468.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $655.00 $220,393,123.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $220,393,123.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $220,393,123.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $220,393,123.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $220,393,123.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $220,393,167.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $66.00 $220,393,233.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $88.00 $220,393,321.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $220,393,365.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $176.00 $220,393,541.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $220,393,585.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $220,393,629.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $2,534.00 $220,396,163.96000000
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29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $220,396,207.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $220,396,251.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $220,396,295.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $515.00 $220,396,810.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $44.00 $220,396,854.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $220,396,854.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $220,396,854.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $220,396,854.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $500.00 $220,397,354.96000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $220,399,320.19000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $982.61 $220,400,302.80000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $851.65 $220,401,154.45000000

29/nov./2019 (D01052) Movimiento Directo Automático $0.48 $220,401,154.93000000

29/nov./2019 (I00835) Movimiento Directo Automático $18,842.40 $220,419,997.33000000

30/nov./2019 (I00853) Movimiento Directo Automático $1.42 $220,419,998.75000000

30/nov./2019 (I00854) Movimiento Directo Automático $19.84 $220,420,018.59000000

30/nov./2019 (I00855) Movimiento Directo Automático $2.77 $220,420,021.36000000

30/nov./2019 (I00856) Movimiento Directo Automático $0.04 $220,420,021.40000000

0.00SUBTOTAL (7) 13,938,053.88

TOTAL (8) 13938053.88
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Saldo Inicial $46,504,065.03

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $500.00 $46,503,565.03000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $7,189.50 $46,496,375.53000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $46,495,375.53000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $1,644.00 $46,493,731.53000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $500.00 $46,493,231.53000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $800.00 $46,492,431.53000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $2,492.22 $46,489,939.31000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $600.00 $46,489,339.31000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $700.00 $46,488,639.31000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $700.00 $46,487,939.31000000

01/nov./2019 (D00970) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $46,486,739.31000000

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $200,000.00 $46,686,739.31GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $30,000.00 $46,716,739.31GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $30,000.00 $46,686,739.31GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $200,000.00 $46,486,739.31GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,000,000.00 $45,486,739.31GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $160,000.00 $45,646,739.31GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $40,000.00 $45,686,739.31GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,689.14 $45,681,050.17GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $3,426.40 $45,684,476.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,294.21 $45,683,182.36GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,502.82 $45,681,679.54GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $100,000.00 $45,781,679.54GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,000.00 $45,786,679.54GM 000023
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01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,567.76 $45,781,111.78GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $30,000.00 $45,811,111.78GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $30,000.00 $45,781,111.78GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $13,718.00 $45,767,393.78GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $45,717,393.78GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $45,697,393.78GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $213,294.48 $45,484,099.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $45,504,099.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $70,000.00 $45,434,099.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $45,414,099.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $40,000.00 $45,454,099.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $100,000.00 $45,554,099.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $379,368.00 $45,174,731.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $45,124,731.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $110,000.00 $45,014,731.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $140,000.00 $44,874,731.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $44,924,731.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $44,874,731.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $44,824,731.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $44,874,731.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $122,925.15 $44,751,806.15GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $167,636.85 $44,584,169.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $12,000.00 $44,572,169.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $44,552,169.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $44,542,169.30GM 000023
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01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $271.12 $44,541,898.18GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $25,327.85 $44,516,570.33GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $14,094.80 $44,502,475.53GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $30,873.72 $44,471,601.81GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $62,642.71 $44,534,244.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $35,000.00 $44,569,244.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $15,000.00 $44,554,244.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $44,534,244.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $44,584,244.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $44,574,244.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $45,000.00 $44,619,244.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,483.81 $44,613,760.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,000.00 $44,608,760.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $150,000.00 $44,458,760.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $44,468,760.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $44,458,760.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $44,438,760.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $30,000.00 $44,408,760.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $40,000.00 $44,448,760.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $44,438,760.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $44,418,760.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $44,398,760.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $44,448,760.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $4,899.71 $44,443,861.00GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $0.01 $44,443,860.99GM 000023
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01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $44,463,860.99GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,000.00 $44,468,860.99GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $15,000.00 $44,453,860.99GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $3,306.88 $44,450,554.11GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $14,528.54 $44,436,025.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $100,000.00 $44,536,025.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,000.00 $44,531,025.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $44,541,025.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $44,521,025.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $44,531,025.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $55,000.00 $44,476,025.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $44,456,025.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,231.37 $44,454,794.20GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $793.17 $44,454,001.03GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $517,000.00 $44,971,001.03GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $44,951,001.03GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $45,001,001.03GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $44,951,001.03GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $6,126.40 $44,944,874.63GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $2,992.00 $44,941,882.63GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,000.00 $44,940,882.63GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $4,160.00 $44,936,722.63GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,501.19 $44,931,221.44GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $22,101.12 $44,909,120.32GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $101,400.00 $44,807,720.32GM 000023
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01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $200,000.00 $44,607,720.32GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $44,657,720.32GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $392,077.10 $45,049,797.42GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $128,700.00 $44,921,097.42GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $44,971,097.42GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $16,145.85 $44,954,951.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $517,000.00 $44,437,951.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $500,000.00 $44,937,951.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $44,957,951.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $2,000.00 $44,955,951.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,000.00 $44,956,951.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,120.00 $44,955,831.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50.00 $44,955,781.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $21,000.00 $44,976,781.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $3,270.41 $44,973,511.16GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $8,000.00 $44,981,511.16GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $100,000.00 $45,081,511.16GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $25,000.00 $45,056,511.16GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $45,006,511.16GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $15,000.00 $44,991,511.16GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $44,981,511.16GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $31,571.00 $45,013,082.16GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $45,063,082.16GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,380.01 $45,068,462.17GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $16,954.18 $45,051,507.99GM 000023
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01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $9,404.70 $45,060,912.69GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $150,000.00 $45,210,912.69GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $45,230,912.69GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $12,513.02 $45,218,399.67GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $45,168,399.67GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $120,000.00 $45,048,399.67GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $250.56 $45,048,149.11GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $678,777.11 $44,369,372.00GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $520,577.81 $43,848,794.19GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $319,323.23 $43,529,470.96GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $43,479,470.96GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,483.81 $43,489,954.77GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $65,000.00 $43,424,954.77GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $37,495.00 $43,387,459.77GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $43,437,459.77GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $7,446.00 $43,430,013.77GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $7,000.00 $43,437,013.77GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $43,487,013.77GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $43,537,013.77GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $43,487,013.77GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $69,228.65 $43,556,242.42GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $43,566,242.42GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $43,556,242.42GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,558,080.00 $45,114,322.42GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $8,000.00 $45,106,322.42GM 000023
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01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $12,513.02 $45,118,835.44GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $6,000.00 $45,124,835.44GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $6,000.00 $45,130,835.44GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $14,924.00 $45,145,759.44GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,072,441.08 $46,218,200.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $100,000.00 $46,318,200.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $48.00 $46,318,248.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,000.00 $46,323,248.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $12,988.80 $46,336,237.32GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $6,836,193.06 $39,500,044.26GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $420,700.23 $39,920,744.49GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $15,935.71 $39,936,680.20GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $12,696.00 $39,949,376.20GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,651.52 $39,955,027.72GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $2,556.00 $39,957,583.72GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $336.00 $39,957,919.72GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $459.36 $39,958,379.08GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $710.40 $39,959,089.48GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $2,160.00 $39,961,249.48GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $652.80 $39,961,902.28GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $28,000.00 $39,989,902.28GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $36,000.00 $40,025,902.28GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $3,960.00 $40,029,862.28GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,658.00 $40,035,520.28GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $3,060.00 $40,038,580.28GM 000023
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01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $73,312.00 $39,965,268.28GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $591,323.23 $40,556,591.51GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $40,606,591.51GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $2,169.60 $40,608,761.11GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $7,026.00 $40,615,787.11GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,968.01 $40,617,755.12GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,980.00 $40,619,735.12GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,125.69 $40,620,860.81GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $290,562.00 $40,911,422.81GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $36,000.00 $40,947,422.81GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $4,000.00 $40,951,422.81GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $4,000.00 $40,955,422.81GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $40,965,422.81GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $6,165.60 $40,971,588.41GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $250.56 $40,971,838.97GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $69,368.00 $41,041,206.97GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $456,892.10 $41,498,099.07GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $6,556.81 $41,504,655.88GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $30,366.48 $41,535,022.36GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $11,056.79 $41,546,079.15GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $2,284.80 $41,548,363.95GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $287,118.56 $41,835,482.51GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $53,753.85 $41,889,236.36GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $53,500.36 $41,942,736.72GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $382,032.08 $42,324,768.80GM 000023
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01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $109,736.00 $42,434,504.80GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $152,549.28 $42,587,054.08GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $477,103.44 $43,064,157.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $6,864.00 $43,071,021.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $57,609.45 $43,128,630.97GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $57,609.45 $43,186,240.42GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $18,812.22 $43,205,052.64GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $44,161.23 $43,249,213.87GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $34,066.03 $43,283,279.90GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $331,166.39 $43,614,446.29GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $14,000.00 $43,628,446.29GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $96,044.50 $43,724,490.79GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $73,312.00 $43,797,802.79GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $420.00 $43,798,222.79GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $652.80 $43,798,875.59GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $2,459.99 $43,801,335.58GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $84.00 $43,801,419.58GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,980.00 $43,803,399.58GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $42,804.00 $43,846,203.58GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,008.80 $43,851,212.38GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,607.76 $43,852,820.14GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $48,000.00 $43,900,820.14GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $36,000.00 $43,936,820.14GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $14,528.54 $43,951,348.68GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $3,000.00 $43,954,348.68GM 000023
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01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $45,000.00 $43,999,348.68GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $4,354.62 $44,003,703.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $2,899.00 $44,006,602.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $299.50 $44,006,901.80GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,274,642.68 $45,281,544.48GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,205,194.83 $46,486,739.31GM 000023

01/nov./2019 (P08201) Desc: Ayudas sociales a personas $3,821.04 $46,482,918.27GC 000691

01/nov./2019 (P08204) GC Producto: 3511000001 CONSERVACION DE INMUEBLES $69,368.00 $46,413,550.27OC 002032

01/nov./2019 (P08213) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$287,118.56 $46,126,431.71GC 000693

01/nov./2019 (P08216) GC Producto: 3551000028 SERVICIO DE MANTENIMIENTO
MAYOR Y REFACCIONES

$32,500.00 $46,093,931.71OC 002034

01/nov./2019 (P08219) GC Producto: 3511000001 CONSERVACION DE INMUEBLES $53,500.36 $46,040,431.35OC 002035

01/nov./2019 (P08282) Desc: Ayudas sociales a personas $8,928.01 $46,031,503.34GC 000707

01/nov./2019 (P08438) Desc: Ayudas sociales a personas $3,821.04 $46,027,682.30GC 000740

01/nov./2019 (P08453) Desc: Ayudas sociales a personas $66,500.00 $45,961,182.30GC 000741

01/nov./2019 (P08501) GC Producto: 3821000019 CONSUMO ALIMENTOS $6,902.00 $45,954,280.30OC 002079

01/nov./2019 (P08510) GC Producto: 2211000016 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,194.80 $45,953,085.50OC 002081

01/nov./2019 (P08513) GC Producto: 2111000156 SOBRES TIPO BOLSA $1,740.00 $45,951,345.50OC 002082

01/nov./2019 (P08513) GC Producto: 2111000320 TRITURADORA PAPEL $1,914.00 $45,949,431.50OC 002082

01/nov./2019 (P08516) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $104.40 $45,949,327.10OC 002083

01/nov./2019 (P08516) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $493.00 $45,948,834.10OC 002083

01/nov./2019 (P08516) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $214.60 $45,948,619.50OC 002083

01/nov./2019 (P08516) GC Producto: 2111000273 HOJAS ETIQUETA $290.00 $45,948,329.50OC 002083

01/nov./2019 (P08516) GC Producto: 2111000110 MICA $893.20 $45,947,436.30OC 002083

01/nov./2019 (P08516) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$150.80 $45,947,285.50OC 002083

01/nov./2019 (P08516) GC Producto: 2111000321 MACOCEL $174.00 $45,947,111.50OC 002083
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01/nov./2019 (P08516) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $336.40 $45,946,775.10OC 002083

01/nov./2019 (P08516) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $452.40 $45,946,322.70OC 002083

01/nov./2019 (P08534) GC Producto: 3811000091 HOSPEDAJE $7,497.00 $45,938,825.70OC 002085

01/nov./2019 (P08573) GC Producto: 2461000053 FOCO $45,055.56 $45,893,770.14OC 002091

01/nov./2019 (P08573) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $372.82 $45,893,397.32OC 002091

01/nov./2019 (P08573) GC Producto: 2461000110 FOTOCELDA $3,240.11 $45,890,157.21OC 002091

01/nov./2019 (P08576) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $11,095.73 $45,879,061.48GC 000755

01/nov./2019 (P08579) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $15,120.04 $45,863,941.44GC 000756

01/nov./2019 (P08582) GC Producto: 5671000174 DESMALEZADORA TRAB PESADO
DES 430

$16,007.14 $45,847,934.30OC 002092

01/nov./2019 (P08582) GC Producto: 2911000572 ARAÑA $482.15 $45,847,452.15OC 002092

01/nov./2019 (P08585) GC Producto: 2911000560 CABEZAL PARA DESBROZADORA $1,153.27 $45,846,298.88OC 002093

01/nov./2019 (P08585) GC Producto: 2911000538 HILO PARA DESBROZADORA $513.00 $45,845,785.88OC 002093

01/nov./2019 (P08588) GC Producto: 2461000053 FOCO $2,160.04 $45,843,625.84OC 002094

01/nov./2019 (P08588) GC Producto: 2911000614 CHULOS $308.56 $45,843,317.28OC 002094

01/nov./2019 (P08588) GC Producto: 2911000457 RODILLO $2,018.52 $45,841,298.76OC 002094

01/nov./2019 (P08588) GC Producto: 2911000555 BROCHA $1,002.82 $45,840,295.94OC 002094

01/nov./2019 (P08588) GC Producto: 2491000024 PINTURA $8,820.03 $45,831,475.91OC 002094

01/nov./2019 (P08588) GC Producto: 2431000001 CAL $1,253.50 $45,830,222.41OC 002094

01/nov./2019 (P08591) GC Producto: 2561000029 PLASTICO $2,185.72 $45,828,036.69OC 002095

01/nov./2019 (P08594) GC Producto: 2911000538 HILO PARA DESBROZADORA $1,440.00 $45,826,596.69OC 002096

01/nov./2019 (P08594) GC Producto: 2911000530 GUANTES $482.15 $45,826,114.54OC 002096

01/nov./2019 (P08594) GC Producto: 2911000531 LENTES $212.14 $45,825,902.40OC 002096

01/nov./2019 (P08594) GC Producto: 2911000299 MACHETE $321.44 $45,825,580.96OC 002096

01/nov./2019 (P08594) GC Producto: 2911000560 CABEZAL PARA DESBROZADORA $1,015.72 $45,824,565.24OC 002096

01/nov./2019 (P08594) GC Producto: 2461000107 BUJIA $205.69 $45,824,359.55OC 002096
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01/nov./2019 (P08597) GC Producto: 2561000045 CONO DE PRECAUCION $14,528.54 $45,809,831.01OC 002097

01/nov./2019 (P08600) GC Producto: 2911000590 MOTOBOMBA $2,651.15 $45,807,179.86OC 002098

01/nov./2019 (P08603) GC Producto: 2911000624 CINTA DE MEDIR $1,771.71 $45,805,408.15OC 002099

01/nov./2019 (P08606) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,380.44 $45,801,027.71GC 000757

01/nov./2019 (P08609) GC Producto: 2491000024 PINTURA $5,040.01 $45,795,987.70OC 002100

01/nov./2019 (P08612) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $12,600.04 $45,783,387.66GC 000758

01/nov./2019 (P08615) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,740.00 $45,781,647.66OC 002101

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $678.60 $45,780,969.06OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $87.00 $45,780,882.06OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,722.60 $45,779,159.46OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,177.40 $45,777,982.06OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $638.00 $45,777,344.06OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2941000003 CABLES PARA COMPUTADORA,
IMPRESORA, ETC.

$75.40 $45,777,268.66OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2941000003 CABLES PARA COMPUTADORA,
IMPRESORA, ETC.

$307.40 $45,776,961.26OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$423.40 $45,776,537.86OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000154 SEPARADORES DE ARCHIVOS $754.00 $45,775,783.86OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $52.20 $45,775,731.66OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $609.00 $45,775,122.66OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $88.16 $45,775,034.50OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000049 CORRECTOR ESTÉNCIL $104.40 $45,774,930.10OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000185 TINTA PARA SELLO $75.40 $45,774,854.70OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000184 COJIN PARA SELLO $87.00 $45,774,767.70OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $214.60 $45,774,553.10OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000302 PILA (ALCALINA) $125.28 $45,774,427.82OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $3,944.00 $45,770,483.82OC 002102
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01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $191.40 $45,770,292.42OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $226.20 $45,770,066.22OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $493.00 $45,769,573.22OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $34.80 $45,769,538.42OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000058 ENGRAPADORA $113.68 $45,769,424.74OC 002102

01/nov./2019 (P08621) GC Producto: 2111000312 CELOCEDA $2,088.00 $45,767,336.74OC 002103

01/nov./2019 (P08621) GC Producto: 2111000188 SILICON $359.60 $45,766,977.14OC 002103

01/nov./2019 (P08621) GC Producto: 2111000307 IMAGEN POSTER $4,060.00 $45,762,917.14OC 002103

01/nov./2019 (P08621) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $208.80 $45,762,708.34OC 002103

01/nov./2019 (P08621) GC Producto: 2111000239 TELAS $754.00 $45,761,954.34OC 002103

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000102 LÍQUIDO CORRECTOR $92.80 $45,761,861.54OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $104.40 $45,761,757.14OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $74.24 $45,761,682.90OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $841.00 $45,760,841.90OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$191.40 $45,760,650.50OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$214.60 $45,760,435.90OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000042 CLIPS $17.40 $45,760,418.50OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000080 GRAPA $104.40 $45,760,314.10OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000110 MICA $1,687.80 $45,758,626.30OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $295.80 $45,758,330.50OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000182 HOJAS OFICIO $227.36 $45,758,103.14OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $678.60 $45,757,424.54OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $1,392.00 $45,756,032.54OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $191.40 $45,755,841.14OC 002104

01/nov./2019 (P08627) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $295.80 $45,755,545.34OC 002105



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

514 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/nov./2019 (P08627) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $382.80 $45,755,162.54OC 002105

01/nov./2019 (P08627) GC Producto: 2111000185 TINTA PARA SELLO $75.40 $45,755,087.14OC 002105

01/nov./2019 (P08627) GC Producto: 2111000184 COJIN PARA SELLO $87.00 $45,755,000.14OC 002105

01/nov./2019 (P08627) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $69.60 $45,754,930.54OC 002105

01/nov./2019 (P08627) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $111.36 $45,754,819.18OC 002105

01/nov./2019 (P08633) GC Producto: 2111000181 CINTA CANELA $334.08 $45,754,485.10OC 002107

01/nov./2019 (P08633) GC Producto: 2111000202 CARTULINA $116.00 $45,754,369.10OC 002107

01/nov./2019 (P08636) GC Producto: 2111000250 SOBRE CELOFAN $232.00 $45,754,137.10OC 002108

01/nov./2019 (P08636) GC Producto: 2111000069 ETIQUETAS $75.40 $45,754,061.70OC 002108

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $156.60 $45,753,905.10OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000180 TABLA DE APOYO $197.20 $45,753,707.90OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000180 TABLA DE APOYO $255.20 $45,753,452.70OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $214.60 $45,753,238.10OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $132.24 $45,753,105.86OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000080 GRAPA $104.40 $45,753,001.46OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000042 CLIPS $34.80 $45,752,966.66OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000102 LÍQUIDO CORRECTOR $69.60 $45,752,897.06OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $319.00 $45,752,578.06OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000178 LIBRO FLORETE $429.20 $45,752,148.86OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000144 REGLA (MADERA, METAL,
PLÁSTICO)

$46.40 $45,752,102.46OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $74.24 $45,752,028.22OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $139.20 $45,751,889.02OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$150.80 $45,751,738.22OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000156 SOBRES TIPO BOLSA $580.00 $45,751,158.22OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $150.80 $45,751,007.42OC 002109



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

515 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $377.00 $45,750,630.42OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $243.60 $45,750,386.82OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000042 CLIPS $127.60 $45,750,259.22OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000279 CARPETA EJECUTIVO $452.40 $45,749,806.82OC 002109

01/nov./2019 (P08642) GC Producto: 2111000182 HOJAS OFICIO $1,136.80 $45,748,670.02OC 002110

01/nov./2019 (P08642) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $754.00 $45,747,916.02OC 002110

01/nov./2019 (P08642) GC Producto: 2111000315 CARPETA IRIS $2,320.00 $45,745,596.02OC 002110

01/nov./2019 (P08642) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$226.20 $45,745,369.82OC 002110

01/nov./2019 (P08642) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $214.60 $45,745,155.22OC 002110

01/nov./2019 (P08642) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $261.00 $45,744,894.22OC 002110

01/nov./2019 (P08642) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $394.40 $45,744,499.82OC 002110

01/nov./2019 (P08645) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $377.00 $45,744,122.82OC 002111

01/nov./2019 (P08648) GC Producto: 3821000059 GLOBO $1,200.60 $45,742,922.22OC 002112

01/nov./2019 (P08648) GC Producto: 3821000135 SOBRE CELOFAN $684.40 $45,742,237.82OC 002112

01/nov./2019 (P08648) GC Producto: 3821000136 BANDERINES $18,560.00 $45,723,677.82OC 002112

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $197.20 $45,723,480.62OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $214.60 $45,723,266.02OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,809.60 $45,721,456.42OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000042 CLIPS $17.40 $45,721,439.02OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $63.80 $45,721,375.22OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$63.80 $45,721,311.42OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $382.80 $45,720,928.62OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $69.60 $45,720,859.02OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000236 PROTECTOR DE HOJAS $156.60 $45,720,702.42OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000315 CARPETA IRIS $92.80 $45,720,609.62OC 002113
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01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $127.60 $45,720,482.02OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$116.00 $45,720,366.02OC 002113

01/nov./2019 (P08654) GC Producto: 3821000059 GLOBO $870.00 $45,719,496.02OC 002114

01/nov./2019 (P08657) GC Producto: 2141000034 ROLLO PARA PLOTTER $591.60 $45,718,904.42OC 002115

01/nov./2019 (P08660) GC Producto: 2111000144 REGLA (MADERA, METAL,
PLÁSTICO)

$69.60 $45,718,834.82OC 002116

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $1,972.00 $45,716,862.82OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $226.20 $45,716,636.62OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000236 PROTECTOR DE HOJAS $1,716.80 $45,714,919.82OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $2,871.00 $45,712,048.82OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,450.00 $45,710,598.82OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,131.00 $45,709,467.82OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$301.60 $45,709,166.22OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $510.40 $45,708,655.82OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $1,073.00 $45,707,582.82OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $88.16 $45,707,494.66OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$116.00 $45,707,378.66OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $313.20 $45,707,065.46OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $406.00 $45,706,659.46OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000042 CLIPS $174.00 $45,706,485.46OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $1,102.00 $45,705,383.46OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $74.24 $45,705,309.22OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $87.00 $45,705,222.22OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000102 LÍQUIDO CORRECTOR $92.80 $45,705,129.42OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000026 BORRADOR $37.12 $45,705,092.30OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $464.00 $45,704,628.30OC 002117
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01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000100 LIGA $319.00 $45,704,309.30OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000186 SACAPUNTAS $20.88 $45,704,288.42OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000196 CALCULADORA $371.20 $45,703,917.22OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $464.00 $45,703,453.22OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $139.20 $45,703,314.02OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $301.60 $45,703,012.42OC 002117

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000226 PASTA PARA ENGARGOLAR $2,192.40 $45,700,820.02OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000278 ARILLO PLASTICO $226.20 $45,700,593.82OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000069 ETIQUETAS $290.00 $45,700,303.82OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000042 CLIPS $174.00 $45,700,129.82OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000042 CLIPS $145.00 $45,699,984.82OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $986.00 $45,698,998.82OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000025 BORRADOR PARA PIZARRÓN $23.20 $45,698,975.62OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$174.00 $45,698,801.62OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000058 ENGRAPADORA $191.40 $45,698,610.22OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000049 CORRECTOR ESTÉNCIL $121.80 $45,698,488.42OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $34.80 $45,698,453.62OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000077 GOMAS DE BORRAR $46.40 $45,698,407.22OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $406.00 $45,698,001.22OC 002118

01/nov./2019 (P08669) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $841.00 $45,697,160.22OC 002119

01/nov./2019 (P08669) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $377.00 $45,696,783.22OC 002119

01/nov./2019 (P08669) GC Producto: 2111000069 ETIQUETAS $116.00 $45,696,667.22OC 002119

01/nov./2019 (P08669) GC Producto: 2111000236 PROTECTOR DE HOJAS $116.00 $45,696,551.22OC 002119

01/nov./2019 (P08672) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $394.40 $45,696,156.82OC 002120

01/nov./2019 (P08672) GC Producto: 2111000182 HOJAS OFICIO $113.68 $45,696,043.14OC 002120
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01/nov./2019 (P08672) GC Producto: 2111000042 CLIPS $34.80 $45,696,008.34OC 002120

01/nov./2019 (P08672) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $69.60 $45,695,938.74OC 002120

01/nov./2019 (P08672) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $191.40 $45,695,747.34OC 002120

01/nov./2019 (P08672) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $226.20 $45,695,521.14OC 002120

01/nov./2019 (P08672) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $145.00 $45,695,376.14OC 002120

01/nov./2019 (P08672) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $63.80 $45,695,312.34OC 002120

01/nov./2019 (P08672) GC Producto: 2111000211 HOJAS IRIS $29.00 $45,695,283.34OC 002120

01/nov./2019 (P08675) GC Producto: 2731000010 BALONES (FOOT-BALL, AMERICANO
O SOCCER, ETC.)

$6,496.00 $45,688,787.34OC 002121

01/nov./2019 (P08678) GC Producto: 3821000136 BANDERINES $2,784.00 $45,686,003.34OC 002122

01/nov./2019 (P08678) GC Producto: 3821000135 SOBRE CELOFAN $81.20 $45,685,922.14OC 002122

01/nov./2019 (P08681) GC Producto: 2111000042 CLIPS $52.20 $45,685,869.94OC 002123

01/nov./2019 (P08681) GC Producto: 2111000005 AGENDA $307.40 $45,685,562.54OC 002123

01/nov./2019 (P08681) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $104.40 $45,685,458.14OC 002123

01/nov./2019 (P08681) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $127.60 $45,685,330.54OC 002123

01/nov./2019 (P08681) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $29.00 $45,685,301.54OC 002123

01/nov./2019 (P08681) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $429.20 $45,684,872.34OC 002123

01/nov./2019 (P08681) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $504.60 $45,684,367.74OC 002123

01/nov./2019 (P08681) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $81.20 $45,684,286.54OC 002123

01/nov./2019 (P08681) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $986.00 $45,683,300.54OC 002123

01/nov./2019 (P08684) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $5,167.80 $45,678,132.74GC 000759

01/nov./2019 (P08699) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $493.00 $45,677,639.74OC 002126

01/nov./2019 (P08699) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $226.20 $45,677,413.54OC 002126

01/nov./2019 (P08699) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$150.80 $45,677,262.74OC 002126

01/nov./2019 (P08699) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $55.68 $45,677,207.06OC 002126

01/nov./2019 (P08699) GC Producto: 2111000054 DESENGRAPADORA $69.60 $45,677,137.46OC 002126
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01/nov./2019 (P08699) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $313.20 $45,676,824.26OC 002126

01/nov./2019 (P08699) GC Producto: 2111000077 GOMAS DE BORRAR $46.40 $45,676,777.86OC 002126

01/nov./2019 (P08702) GC Producto: 2111000069 ETIQUETAS $174.00 $45,676,603.86OC 002127

01/nov./2019 (P08708) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $278.40 $45,676,325.46OC 002129

01/nov./2019 (P08741) GC Producto: 2111000325 GRABADORA $2,035.80 $45,674,289.66OC 002140

01/nov./2019 (P08756) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $4,930.00 $45,669,359.66OC 002145

01/nov./2019 (P08756) GC Producto: 2111000186 SACAPUNTAS $208.80 $45,669,150.86OC 002145

01/nov./2019 (P08756) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$638.00 $45,668,512.86OC 002145

01/nov./2019 (P08756) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $754.00 $45,667,758.86OC 002145

01/nov./2019 (P08756) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$754.00 $45,667,004.86OC 002145

01/nov./2019 (P08756) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $1,502.20 $45,665,502.66OC 002145

01/nov./2019 (P08756) GC Producto: 2111000315 CARPETA IRIS $278.40 $45,665,224.26OC 002145

01/nov./2019 (P08759) GC Producto: 2141000033 TONNER $2,900.00 $45,662,324.26OC 002146

01/nov./2019 (P08759) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$684.40 $45,661,639.86OC 002146

01/nov./2019 (P08759) GC Producto: 2111000182 HOJAS OFICIO $1,136.80 $45,660,503.06OC 002146

01/nov./2019 (P08759) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,682.00 $45,658,821.06OC 002146

01/nov./2019 (P08759) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,531.20 $45,657,289.86OC 002146

01/nov./2019 (P08762) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $6,890.40 $45,650,399.46GC 000762

01/nov./2019 (P08771) GC Producto: 3511000002 MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

$12,600.04 $45,637,799.42OC 002147

01/nov./2019 (P08774) GC Producto: 2981000024 ACEITERA $158.14 $45,637,641.28OC 002148

01/nov./2019 (P08774) GC Producto: 2981000025 MANGUERA $218.57 $45,637,422.71OC 002148

01/nov./2019 (P08774) GC Producto: 2981000026 ABRAZADERA $15.43 $45,637,407.28OC 002148

01/nov./2019 (P08777) GC Producto: 2911000535 AZADON $758.57 $45,636,648.71OC 002149

01/nov./2019 (P08780) GC Producto: 2911000258 LLANTA DE REFACCIÒN PARA
CARRETILLA

$1,247.14 $45,635,401.57OC 002150

01/nov./2019 (P08783) Desc: Ayudas sociales a personas $3,517.51 $45,631,884.06GC 000765
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01/nov./2019 (P08786) GC Producto: 2921000003 CHAPA $225.01 $45,631,659.05OC 002151

01/nov./2019 (P08789) GC Producto: 2911000537 MECATE $102.86 $45,631,556.19OC 002152

01/nov./2019 (P08789) GC Producto: 2911000570 ALAMBRE $100.29 $45,631,455.90OC 002152

01/nov./2019 (P08789) GC Producto: 2911000217 GRAPA BANDA $74.58 $45,631,381.32OC 002152

01/nov./2019 (P08789) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $64.29 $45,631,317.03OC 002152

01/nov./2019 (P08792) GC Producto: 2711000022 CHALECO $1,440.00 $45,629,877.03OC 002153

01/nov./2019 (P08792) GC Producto: 2711000022 CHALECO $1,234.29 $45,628,642.74OC 002153

01/nov./2019 (P08792) GC Producto: 2911000256 LINTERNA $527.15 $45,628,115.59OC 002153

01/nov./2019 (P08792) GC Producto: 2111000304 RAFIA $102.86 $45,628,012.73OC 002153

01/nov./2019 (P08795) GC Producto: 2461000091 LAMPARA $758.52 $45,627,254.21OC 002154

01/nov./2019 (P08795) GC Producto: 2461000091 LAMPARA $1,144.28 $45,626,109.93OC 002154

01/nov./2019 (P08798) GC Producto: 2911000172 ESCUADRA ALBAÑIL $321.32 $45,625,788.61OC 002155

01/nov./2019 (P08798) GC Producto: 2911000373 PIJAS $147.85 $45,625,640.76OC 002155

01/nov./2019 (P08798) GC Producto: 2911000561 SILICON $158.14 $45,625,482.62OC 002155

01/nov./2019 (P08798) GC Producto: 2911000561 SILICON $200.56 $45,625,282.06OC 002155

01/nov./2019 (P08798) GC Producto: 2911000548 PISTOLA CALAFATEADORA $88.72 $45,625,193.34OC 002155

01/nov./2019 (P08798) GC Producto: 2911000373 PIJAS $72.00 $45,625,121.34OC 002155

01/nov./2019 (P08801) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $3,664.29 $45,621,457.05OC 002156

01/nov./2019 (P08801) GC Producto: 2911000151 DISCO DE CORTE $71.99 $45,621,385.06OC 002156

01/nov./2019 (P08801) GC Producto: 2911000153 DISCO DESBASTE $63.00 $45,621,322.06OC 002156

01/nov./2019 (P08801) GC Producto: 2911000531 LENTES $50.15 $45,621,271.91OC 002156

01/nov./2019 (P08804) GC Producto: 2161000033 LIMPIADOR PARA MUEBLES
(SPRAY)

$231.42 $45,621,040.49OC 002157

01/nov./2019 (P08804) GC Producto: 2161000001 ATOMIZADOR $173.58 $45,620,866.91OC 002157

01/nov./2019 (P08804) GC Producto: 2161000032 LIMPIADOR DE METALES $96.43 $45,620,770.48OC 002157

01/nov./2019 (P08804) GC Producto: 2161000064 GUANTES $771.45 $45,619,999.03OC 002157
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01/nov./2019 (P08804) GC Producto: 2711000022 CHALECO $617.14 $45,619,381.89OC 002157

01/nov./2019 (P08804) GC Producto: 2711000022 CHALECO $617.14 $45,618,764.75OC 002157

01/nov./2019 (P08804) GC Producto: 2491000030 BARNIZ $205.71 $45,618,559.04OC 002157

01/nov./2019 (P08807) GC Producto: 2911000556 THINNER $385.72 $45,618,173.32OC 002158

01/nov./2019 (P08810) GC Producto: 2161000055 BOLSA PARA BASURA $2,330.42 $45,615,842.90OC 002159

01/nov./2019 (P08810) GC Producto: 2161000064 GUANTES $2,893.04 $45,612,949.86OC 002159

01/nov./2019 (P08810) GC Producto: 2161000003 BOMBA DESTAPAR BAÑOS $126.00 $45,612,823.86OC 002159

01/nov./2019 (P08810) GC Producto: 2111000181 CINTA CANELA $59.14 $45,612,764.72OC 002159

01/nov./2019 (P08813) GC Producto: 2911000259 LLAVE ALLEN $252.00 $45,612,512.72OC 002160

01/nov./2019 (P08813) GC Producto: 2911000625 TUBO LICUATITE $177.43 $45,612,335.29OC 002160

01/nov./2019 (P08813) GC Producto: 2911000146 DESARMADOR $177.43 $45,612,157.86OC 002160

01/nov./2019 (P08813) GC Producto: 2111000302 PILA (ALCALINA) $113.12 $45,612,044.74OC 002160

01/nov./2019 (P08816) GC Producto: 2911000458 RONDANA $64.29 $45,611,980.45OC 002161

01/nov./2019 (P08816) GC Producto: 2911000615 PUNTA PHILLIPS $19.29 $45,611,961.16OC 002161

01/nov./2019 (P08816) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $3,664.29 $45,608,296.87OC 002161

01/nov./2019 (P08816) GC Producto: 2461000037 CLAVIJA ELÉCTRICA $149.13 $45,608,147.74OC 002161

01/nov./2019 (P08816) GC Producto: 2461000081 SOCKET O RECEPTÁCULO $295.68 $45,607,852.06OC 002161

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE $82.29 $45,607,769.77OC 002162

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2461000007 APAGADOR SENCILLO $48.86 $45,607,720.91OC 002162

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2461000007 APAGADOR SENCILLO $73.29 $45,607,647.62OC 002162

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2461000007 APAGADOR SENCILLO $97.72 $45,607,549.90OC 002162

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $59.14 $45,607,490.76OC 002162

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $896.08 $45,606,594.68OC 002162

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE $347.13 $45,606,247.55OC 002162

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2461000093 PORTALAMPARA $48.86 $45,606,198.69OC 002162
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01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2461000053 FOCO $864.01 $45,605,334.68OC 002162

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2921000018 LLAVE PARA LAVABO $495.00 $45,604,839.68OC 002162

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000146 DESARMADOR $282.85 $45,604,556.83OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE $128.57 $45,604,428.26OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $2,108.42 $45,602,319.84OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $29.57 $45,602,290.27OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2461000037 CLAVIJA ELÉCTRICA $19.29 $45,602,270.98OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000555 BROCHA $71.99 $45,602,198.99OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000173 ESCUADRA CARPINTERO $173.57 $45,602,025.42OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000321 MARTILLOS $372.85 $45,601,652.57OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $321.44 $45,601,331.13OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000549 FLEXOMETRO $122.15 $45,601,208.98OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2491000030 BARNIZ $321.44 $45,600,887.54OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2111000119 PEGAMENTO LÍQUIDO $135.00 $45,600,752.54OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $64.29 $45,600,688.25OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000556 THINNER $29.57 $45,600,658.68OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000466 SERRUCHO $173.57 $45,600,485.11OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000373 PIJAS $128.57 $45,600,356.54OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000532 JUEGO DE LLAVES $205.71 $45,600,150.83OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000023 ARCO SEGUETA $192.86 $45,599,957.97OC 002163

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2911000626 RESISTOL PARA MADERA $316.29 $45,599,641.68OC 002164

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2911000627 DISCO DE LIJA $123.42 $45,599,518.26OC 002164

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2911000249 LIJA $167.16 $45,599,351.10OC 002164

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2911000249 LIJA $167.16 $45,599,183.94OC 002164

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2911000055 BROCA $316.29 $45,598,867.65OC 002164
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01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2911000046 BISAGRA $488.59 $45,598,379.06OC 002164

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2491000030 BARNIZ $1,234.29 $45,597,144.77OC 002164

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2911000556 THINNER $118.27 $45,597,026.50OC 002164

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $15.43 $45,597,011.07OC 002164

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2911000449 RESANADOR PARA MADERA $141.43 $45,596,869.64OC 002164

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2921000023 FLOTADOR $304.71 $45,596,564.93OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $43.71 $45,596,521.22OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $1,542.86 $45,594,978.36OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2491000024 PINTURA $1,200.86 $45,593,777.50OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $325.94 $45,593,451.56OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2911000556 THINNER $32.14 $45,593,419.42OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2921000009 CUELLO DE CERA $141.43 $45,593,277.99OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2511000014 ACIDO MURIATICO $35.99 $45,593,242.00OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2461000053 FOCO $648.01 $45,592,593.99OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2911000561 SILICON $100.28 $45,592,493.71OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2431000009 YESO $36.01 $45,592,457.70OC 002165

01/nov./2019 (P08831) Desc: Ayudas sociales a personas $530.97 $45,591,926.73GC 000766

01/nov./2019 (P08834) GC Producto: 2911000628 ESPATULA $668.62 $45,591,258.11OC 002166

01/nov./2019 (P08834) GC Producto: 2511000014 ACIDO MURIATICO $35.99 $45,591,222.12OC 002166

01/nov./2019 (P08834) GC Producto: 2161000071 DESENGRASANTE $77.14 $45,591,144.98OC 002166

01/nov./2019 (P08834) GC Producto: 2721000003 BOTAS DE SEGURIDAD $604.29 $45,590,540.69OC 002166

01/nov./2019 (P08834) GC Producto: 2911000555 BROCHA $559.29 $45,589,981.40OC 002166

01/nov./2019 (P08834) GC Producto: 2161000024 FELPA $224.98 $45,589,756.42OC 002166

01/nov./2019 (P08834) GC Producto: 2161000017 ESCOBA $149.15 $45,589,607.27OC 002166

01/nov./2019 (P08834) GC Producto: 2161000029 JALADOR DE AGUA $244.30 $45,589,362.97OC 002166
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01/nov./2019 (P08834) GC Producto: 2911000568 MANGUERA $385.72 $45,588,977.25OC 002166

01/nov./2019 (P08840) Desc: Ayudas sociales a personas $1,838.57 $45,587,138.68GC 000768

01/nov./2019 (P08843) GC Producto: 2911000074 CANDADOS Y SEGUROS $359.99 $45,586,778.69OC 002167

01/nov./2019 (P08846) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $1,542.86 $45,585,235.83OC 002168

01/nov./2019 (P08846) GC Producto: 2461000059 INTERRUPTOR $88.72 $45,585,147.11OC 002168

01/nov./2019 (P08846) GC Producto: 2461000100 PASTILLA $147.85 $45,584,999.26OC 002168

01/nov./2019 (P08849) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $1,542.86 $45,583,456.40OC 002169

01/nov./2019 (P08849) GC Producto: 2461000059 INTERRUPTOR $88.72 $45,583,367.68OC 002169

01/nov./2019 (P08849) GC Producto: 2461000112 CENTRO DE CARGA $308.57 $45,583,059.11OC 002169

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2491000024 PINTURA $349.72 $45,582,709.39OC 002170

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2461000029 CARBONES MARCHA ALTERNADOR $38.57 $45,582,670.82OC 002170

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2911000146 DESARMADOR $115.72 $45,582,555.10OC 002170

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2111000213 BOBINA DE PIOLA $186.42 $45,582,368.68OC 002170

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2911000217 GRAPA BANDA $82.29 $45,582,286.39OC 002170

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2911000046 BISAGRA $115.71 $45,582,170.68OC 002170

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2911000024 ARMELLA $154.28 $45,582,016.40OC 002170

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $174.86 $45,581,841.54OC 002170

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2461000034 CINCHO $250.70 $45,581,590.84OC 002170

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2911000321 MARTILLOS $217.29 $45,581,373.55OC 002170

01/nov./2019 (P08855) GC Producto: 2561000035 CONEXIONES CPVC $144.05 $45,581,229.50OC 002171

01/nov./2019 (P08855) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $411.43 $45,580,818.07OC 002171

01/nov./2019 (P08855) GC Producto: 2561000038 TUERCA UNION CPVC $32.14 $45,580,785.93OC 002171

01/nov./2019 (P08855) GC Producto: 2911000561 SILICON $203.14 $45,580,582.79OC 002171

01/nov./2019 (P08855) GC Producto: 2911000275 LLAVE DE CRUZ $92.57 $45,580,490.22OC 002171

01/nov./2019 (P08855) GC Producto: 2911000552 TEFLON $10.29 $45,580,479.93OC 002171
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01/nov./2019 (P08855) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE $47.57 $45,580,432.36OC 002171

01/nov./2019 (P08855) GC Producto: 2911000629 MOTOR $1,144.28 $45,579,288.08OC 002171

01/nov./2019 (P08864) GC Producto: 2911000588 PINZAS $180.00 $45,579,108.08OC 002173

01/nov./2019 (P08864) GC Producto: 2911000532 JUEGO DE LLAVES $1,105.71 $45,578,002.37OC 002173

01/nov./2019 (P08864) GC Producto: 2911000588 PINZAS $359.99 $45,577,642.38OC 002173

01/nov./2019 (P08864) GC Producto: 2911000146 DESARMADOR $226.29 $45,577,416.09OC 002173

01/nov./2019 (P08864) GC Producto: 2911000294 LLAVE STILLSON $552.86 $45,576,863.23OC 002173

01/nov./2019 (P08864) GC Producto: 2911000549 FLEXOMETRO $641.57 $45,576,221.66OC 002173

01/nov./2019 (P08864) GC Producto: 2911000612 CABOS(HERRAMIENTA) $482.15 $45,575,739.51OC 002173

01/nov./2019 (P08864) GC Producto: 2911000612 CABOS(HERRAMIENTA) $482.15 $45,575,257.36OC 002173

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000146 DESARMADOR $282.85 $45,574,974.51OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2461000070 PLACA ENCHUFE $128.57 $45,574,845.94OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $2,108.42 $45,572,737.52OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $29.57 $45,572,707.95OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2461000037 CLAVIJA ELÉCTRICA $19.29 $45,572,688.66OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000555 BROCHA $71.99 $45,572,616.67OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000173 ESCUADRA CARPINTERO $173.57 $45,572,443.10OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000321 MARTILLOS $372.85 $45,572,070.25OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $321.44 $45,571,748.81OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000549 FLEXOMETRO $122.15 $45,571,626.66OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2491000030 BARNIZ $321.44 $45,571,305.22OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000630 PEGAMENTO PARA MADERA $135.00 $45,571,170.22OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $64.29 $45,571,105.93OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000556 THINNER $29.57 $45,571,076.36OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000466 SERRUCHO $173.57 $45,570,902.79OC 002176
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01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000373 PIJAS $128.57 $45,570,774.22OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000532 JUEGO DE LLAVES $205.71 $45,570,568.51OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000023 ARCO SEGUETA $192.86 $45,570,375.65OC 002176

01/nov./2019 (P08876) GC Producto: 2461000103 REFLECTOR LED $5,785.71 $45,564,589.94OC 002177

01/nov./2019 (P08876) GC Producto: 2461000100 PASTILLA $147.85 $45,564,442.09OC 002177

01/nov./2019 (P08879) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $17,204.16 $45,547,237.93GC 000770

01/nov./2019 (P08882) GC Producto: 2491000024 PINTURA $119.57 $45,547,118.36OC 002178

01/nov./2019 (P08882) GC Producto: 2911000562 CERROJOS $784.28 $45,546,334.08OC 002178

01/nov./2019 (P08882) GC Producto: 2911000561 SILICON $100.28 $45,546,233.80OC 002178

01/nov./2019 (P08882) GC Producto: 2911000235 JALADERAS $74.56 $45,546,159.24OC 002178

01/nov./2019 (P08882) GC Producto: 2911000628 ESPATULA $223.72 $45,545,935.52OC 002178

01/nov./2019 (P08882) GC Producto: 2921000022 CESPOL $195.44 $45,545,740.08OC 002178

01/nov./2019 (P08882) GC Producto: 2911000549 FLEXOMETRO $167.14 $45,545,572.94OC 002178

01/nov./2019 (P08882) GC Producto: 2911000055 BROCA $33.43 $45,545,539.51OC 002178

01/nov./2019 (P08885) GC Producto: 2471000013 BARRAS HUECAS DE HIERRO Y
ACERO

$230.14 $45,545,309.37OC 002179

01/nov./2019 (P08885) GC Producto: 2911000615 PUNTA PHILLIPS $30.86 $45,545,278.51OC 002179

01/nov./2019 (P08885) GC Producto: 2911000249 LIJA $71.99 $45,545,206.52OC 002179

01/nov./2019 (P08885) GC Producto: 2911000002 ACEITERA CUENTA GOTAS CON
VASO DE PLÁSTICO

$41.15 $45,545,165.37OC 002179

01/nov./2019 (P08888) GC Producto: 2911000065 CADENA $69.43 $45,545,095.94OC 002180

01/nov./2019 (P08888) GC Producto: 2441000002 TABLA $69.46 $45,545,026.48OC 002180

01/nov./2019 (P08888) GC Producto: 2911000055 BROCA $48.86 $45,544,977.62OC 002180

01/nov./2019 (P08888) GC Producto: 2911000463 SEGUETA $144.00 $45,544,833.62OC 002180

01/nov./2019 (P08888) GC Producto: 2911000615 PUNTA PHILLIPS $30.86 $45,544,802.76OC 002180

01/nov./2019 (P08888) GC Producto: 2911000057 BROCHE RIEL $23.14 $45,544,779.62OC 002180

01/nov./2019 (P08888) GC Producto: 2911000373 PIJAS $48.86 $45,544,730.76OC 002180
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01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $4,946.99 $45,539,783.77OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2491000030 BARNIZ $308.56 $45,539,475.21OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000556 THINNER $295.68 $45,539,179.53OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000555 BROCHA $401.17 $45,538,778.36OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2461000102 KIT ELECTRICO $1,103.23 $45,537,675.13OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2461000037 CLAVIJA ELÉCTRICA $212.20 $45,537,462.93OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $88.71 $45,537,374.22OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $323.99 $45,537,050.23OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000373 PIJAS $601.76 $45,536,448.47OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000615 PUNTA PHILLIPS $50.15 $45,536,398.32OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000055 BROCA $164.58 $45,536,233.74OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000631 CINTA DE TEFLON $10.29 $45,536,223.45OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE $66.86 $45,536,156.59OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000577 PEGAMENTO PARA CPVC $59.15 $45,536,097.44OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000632 CAUTIN $186.42 $45,535,911.02OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000074 CANDADOS Y SEGUROS $173.58 $45,535,737.44OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000351 PASADOR $185.14 $45,535,552.30OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2491000030 BARNIZ $4,577.17 $45,530,975.13OC 002181

01/nov./2019 (P08900) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $1,028.57 $45,529,946.56OC 002183

01/nov./2019 (P08903) GC Producto: 2921000008 VALVULA DE PIE $213.43 $45,529,733.13OC 002184

01/nov./2019 (P08903) GC Producto: 2161000070 GEL ANTIBACTERIAL $329.14 $45,529,403.99OC 002184

01/nov./2019 (P08906) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $437.15 $45,528,966.84OC 002185

01/nov./2019 (P08906) GC Producto: 2921000006 CANDADO $359.99 $45,528,606.85OC 002185

01/nov./2019 (P08906) GC Producto: 2911000457 RODILLO $167.13 $45,528,439.72OC 002185

01/nov./2019 (P08906) GC Producto: 2911000555 BROCHA $115.72 $45,528,324.00OC 002185
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01/nov./2019 (P08906) GC Producto: 2911000373 PIJAS $48.86 $45,528,275.14OC 002185

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000046 BISAGRA $262.25 $45,528,012.89OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $87.43 $45,527,925.46OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2161000063 VENENO $57.86 $45,527,867.60OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE $952.79 $45,526,914.81OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000103 CINCEL $70.71 $45,526,844.10OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000312 MARRO $803.57 $45,526,040.53OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $693.00 $45,525,347.53OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2161000067 FRANELA $61.71 $45,525,285.82OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000431 PUNTAS PARA TALADRO $51.43 $45,525,234.39OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000373 PIJAS $133.72 $45,525,100.67OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000153 DISCO DESBASTE $378.00 $45,524,722.67OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000151 DISCO DE CORTE $37.28 $45,524,685.39OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2461000039 CONECTORES $200.56 $45,524,484.83OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000555 BROCHA $61.71 $45,524,423.12OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000556 THINNER $160.72 $45,524,262.40OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000591 DESENGRASANTE $128.57 $45,524,133.83OC 002187

01/nov./2019 (P08915) GC Producto: 5151000149 IMPRESORA LASER JET PRO M15W $5,104.00 $45,519,029.83OC 002188

01/nov./2019 (P08918) GC Producto: 3612000013 SOPORTE TECNICO SERVICIO DE
DATOS OTORGADO PARA LA TRANSMISION DEL INFORME DE
GOBIERNO

$13,920.00 $45,505,109.83OC 002189

01/nov./2019 (P08921) GC Producto: 5151000150 MONITOR LED $4,315.20 $45,500,794.63OC 002190

01/nov./2019 (P08924) GC Producto: 3821000010 TOLDOS $1,508.00 $45,499,286.63OC 002191

01/nov./2019 (P08927) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $45,499,054.63OC 002192

01/nov./2019 (P08930) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $45,498,822.63OC 002193

01/nov./2019 (P08933) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $2,784.00 $45,496,038.63OC 002194

01/nov./2019 (P08933) GC Producto: 3811000092 CORTINAS $835.20 $45,495,203.43OC 002194
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01/nov./2019 (P08933) GC Producto: 3811000003 SILLA $1,392.00 $45,493,811.43OC 002194

01/nov./2019 (P08933) GC Producto: 3811000004 MESA $696.00 $45,493,115.43OC 002194

01/nov./2019 (P08933) GC Producto: 3811000005 MANTEL $696.00 $45,492,419.43OC 002194

01/nov./2019 (P08933) GC Producto: 3811000008 CUBRE MANTEL $522.00 $45,491,897.43OC 002194

01/nov./2019 (P08936) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $45,491,665.43OC 002195

01/nov./2019 (P08939) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $1,392.00 $45,490,273.43OC 002196

01/nov./2019 (P08942) GC Producto: 3811000003 SILLA $1,206.40 $45,489,067.03OC 002197

01/nov./2019 (P08942) GC Producto: 3811000003 SILLA $1,206.40 $45,487,860.63OC 002197

01/nov./2019 (P08942) GC Producto: 3811000003 SILLA $1,206.40 $45,486,654.23OC 002197

01/nov./2019 (P08942) GC Producto: 3811000003 SILLA $1,206.40 $45,485,447.83OC 002197

01/nov./2019 (P08945) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $464.00 $45,484,983.83OC 002198

01/nov./2019 (P08945) GC Producto: 3811000003 SILLA $232.00 $45,484,751.83OC 002198

01/nov./2019 (P08948) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $6,032.00 $45,478,719.83OC 002199

01/nov./2019 (P08951) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $45,478,487.83OC 002200

01/nov./2019 (P08951) GC Producto: 3811000003 SILLA $464.00 $45,478,023.83OC 002200

01/nov./2019 (P08951) GC Producto: 3811000005 MANTEL $232.00 $45,477,791.83OC 002200

01/nov./2019 (P08951) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $928.00 $45,476,863.83OC 002200

01/nov./2019 (P08951) GC Producto: 3811000003 SILLA $464.00 $45,476,399.83OC 002200

01/nov./2019 (P08951) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $45,476,167.83OC 002200

01/nov./2019 (P08951) GC Producto: 3811000005 MANTEL $232.00 $45,475,935.83OC 002200

01/nov./2019 (P08951) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $928.00 $45,475,007.83OC 002200

01/nov./2019 (P08954) GC Producto: 3811000004 MESA $185.60 $45,474,822.23OC 002201

01/nov./2019 (P08954) GC Producto: 3811000005 MANTEL $185.60 $45,474,636.63OC 002201

01/nov./2019 (P08957) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $45,474,404.63OC 002202

01/nov./2019 (P08969) GC Producto: 5671000176 3 CONTENEDOR DE HERRERIA EN
FORMA DE CORAZON

$65,690.80 $45,408,713.83OC 002206
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01/nov./2019 (P08972) GC Producto: 2961000257 PIEZA DE ROTOCHAMBER $1,856.00 $45,406,857.83OC 002207

01/nov./2019 (P08972) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$1,392.00 $45,405,465.83OC 002207

01/nov./2019 (P08975) GC Producto: 2611000004 ACEITE HIDRAULICO $1,809.60 $45,403,656.23OC 002208

01/nov./2019 (P08978) GC Producto: 2961000015 BALATA FRENOS $1,508.00 $45,402,148.23OC 002209

01/nov./2019 (P08978) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$928.00 $45,401,220.23OC 002209

01/nov./2019 (P08981) GC Producto: 2611000004 ACEITE HIDRAULICO $5,568.00 $45,395,652.23OC 002210

01/nov./2019 (P08981) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$2,204.00 $45,393,448.23OC 002210

01/nov./2019 (P08981) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$2,784.00 $45,390,664.23OC 002210

01/nov./2019 (P08981) GC Producto: 2611000007 DIESEL $3,016.00 $45,387,648.23OC 002210

01/nov./2019 (P08981) GC Producto: 3551000035 REPARARCION DE DEFENSA $1,740.00 $45,385,908.23OC 002210

01/nov./2019 (P08981) GC Producto: 2961000249 FAROS $22,736.00 $45,363,172.23OC 002210

01/nov./2019 (P08981) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$5,220.00 $45,357,952.23OC 002210

01/nov./2019 (P08984) GC Producto: 2611000004 ACEITE HIDRAULICO $1,809.60 $45,356,142.63OC 002211

01/nov./2019 (P08987) GC Producto: 2961000119 MUELLE $928.00 $45,355,214.63OC 002212

01/nov./2019 (P08987) GC Producto: 2961000119 MUELLE $4,060.00 $45,351,154.63OC 002212

01/nov./2019 (P08987) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$2,552.00 $45,348,602.63OC 002212

01/nov./2019 (P08993) GC Producto: 2961000182 TAPA BALERO-RODILLO $4,640.00 $45,343,962.63OC 002214

01/nov./2019 (P08993) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$1,160.00 $45,342,802.63OC 002214

01/nov./2019 (P08999) GC Producto: 2981000023 BATERIA(ACUMULADOR) $4,292.00 $45,338,510.63OC 002216

01/nov./2019 (P08999) GC Producto: 2961000239 ROTOCHAMBLES $3,712.00 $45,334,798.63OC 002216

01/nov./2019 (P08999) GC Producto: 2961000190 TIRANTE ESTABILIZADOR
SUSPENSIÓN

$1,044.00 $45,333,754.63OC 002216

01/nov./2019 (P08999) GC Producto: 3551000036 REPARARCION DE MARCHA $2,088.00 $45,331,666.63OC 002216

01/nov./2019 (P08999) GC Producto: 2961000073 CRUCETA CARDÁN $1,972.00 $45,329,694.63OC 002216

01/nov./2019 (P08999) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$4,408.00 $45,325,286.63OC 002216

01/nov./2019 (P08999) GC Producto: 3551000037 REPARACION DE ALTERNADOR $1,972.00 $45,323,314.63OC 002216
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01/nov./2019 (P09002) GC Producto: 2981000023 BATERIA(ACUMULADOR) $3,016.00 $45,320,298.63OC 002217

01/nov./2019 (P09002) GC Producto: 2981000002 FILTRO $2,088.00 $45,318,210.63OC 002217

01/nov./2019 (P09002) GC Producto: 2981000025 MANGUERA $2,784.00 $45,315,426.63OC 002217

01/nov./2019 (P09002) GC Producto: 3571000009 REPARARCION DE ALTERNADOR $1,972.00 $45,313,454.63OC 002217

01/nov./2019 (P09002) GC Producto: 3571000010 REPARARCION DE MARCHA $1,914.00 $45,311,540.63OC 002217

01/nov./2019 (P09002) GC Producto: 3571000008 REVISION SISTEMA ELECTRICO $1,972.00 $45,309,568.63OC 002217

01/nov./2019 (P09002) GC Producto: 3571000006 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$5,220.00 $45,304,348.63OC 002217

01/nov./2019 (P09005) GC Producto: 2961000259 CARDAN $2,900.00 $45,301,448.63OC 002218

01/nov./2019 (P09005) GC Producto: 2961000073 CRUCETA CARDÁN $3,248.00 $45,298,200.63OC 002218

01/nov./2019 (P09005) GC Producto: 2961000220 YUGO CRUCETA (EN FLECHA
CARDÁN)

$2,088.00 $45,296,112.63OC 002218

01/nov./2019 (P09005) GC Producto: 3551000014 SERVICIO DE SOLDADURA $1,972.00 $45,294,140.63OC 002218

01/nov./2019 (P09005) GC Producto: 2961000095 FOCOS PARA AUTOS $139.20 $45,294,001.43OC 002218

01/nov./2019 (P09005) GC Producto: 2961000095 FOCOS PARA AUTOS $115.99 $45,293,885.44OC 002218

01/nov./2019 (P09005) GC Producto: 3551000012 SERVICIO ELECTRICO $2,552.00 $45,291,333.44OC 002218

01/nov./2019 (P09005) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$6,960.00 $45,284,373.44OC 002218

01/nov./2019 (P09014) GC Producto: 3551000025 SERVICIO DE RADIADOR $2,900.00 $45,281,473.44OC 002220

01/nov./2019 (P09014) GC Producto: 2961000226 MANGUERA AUTOMOTRIZ $522.00 $45,280,951.44OC 002220

01/nov./2019 (P09014) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $261.00 $45,280,690.44OC 002220

01/nov./2019 (P09014) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$1,392.00 $45,279,298.44OC 002220

01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 2961000073 CRUCETA CARDÁN $2,552.00 $45,276,746.44OC 002221

01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 2961000091 FLECHA CARDÁN $3,132.00 $45,273,614.44OC 002221

01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $609.00 $45,273,005.44OC 002221

01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$394.40 $45,272,611.04OC 002221

01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 2961000220 YUGO CRUCETA (EN FLECHA
CARDÁN)

$2,668.00 $45,269,943.04OC 002221

01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 2961000260 LICUADORA AUTOMOTRIZ $2,204.00 $45,267,739.04OC 002221
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01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 2961000222 BUJIAS $464.00 $45,267,275.04OC 002221

01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 3551000008 LAVADO DE INYECTORES $754.00 $45,266,521.04OC 002221

01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $522.00 $45,265,999.04OC 002221

01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$5,220.00 $45,260,779.04OC 002221

01/nov./2019 (P09020) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $1,740.00 $45,259,039.04OC 002222

01/nov./2019 (P09020) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$1,687.80 $45,257,351.24OC 002222

01/nov./2019 (P09020) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$1,392.00 $45,255,959.24OC 002222

01/nov./2019 (P09020) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$2,552.00 $45,253,407.24OC 002222

01/nov./2019 (P09029) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $510.40 $45,252,896.84OC 002225

01/nov./2019 (P09029) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$266.80 $45,252,630.04OC 002225

01/nov./2019 (P09029) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$139.20 $45,252,490.84OC 002225

01/nov./2019 (P09029) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$92.80 $45,252,398.04OC 002225

01/nov./2019 (P09029) GC Producto: 2961000017 BANDA DE TRANSMISIÓN $406.00 $45,251,992.04OC 002225

01/nov./2019 (P09029) GC Producto: 2961000222 BUJIAS $232.00 $45,251,760.04OC 002225

01/nov./2019 (P09029) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$928.00 $45,250,832.04OC 002225

01/nov./2019 (P09032) GC Producto: 2961000251 MASA $5,568.00 $45,245,264.04OC 002226

01/nov./2019 (P09032) GC Producto: 2961000246 ROTULAS $1,856.00 $45,243,408.04OC 002226

01/nov./2019 (P09032) GC Producto: 2961000226 MANGUERA AUTOMOTRIZ $1,856.00 $45,241,552.04OC 002226

01/nov./2019 (P09032) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $1,740.00 $45,239,812.04OC 002226

01/nov./2019 (P09032) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$406.00 $45,239,406.04OC 002226

01/nov./2019 (P09032) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$3,132.00 $45,236,274.04OC 002226

01/nov./2019 (P09050) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $4,284.00 $45,231,990.04OC 002232

01/nov./2019 (P09065) GC Producto: 2461000039 CONECTORES $168.00 $45,231,822.04OC 002236

01/nov./2019 (P09065) GC Producto: 2911000552 TEFLON $12.00 $45,231,810.04OC 002236

01/nov./2019 (P09074) GC Producto: 2411000001 ARENA $840.00 $45,230,970.04OC 002239
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01/nov./2019 (P09074) GC Producto: 2411000018 GRAVA $1,032.01 $45,229,938.03OC 002239

01/nov./2019 (P09074) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $2,178.00 $45,227,760.03OC 002239

01/nov./2019 (P09083) GC Producto: 2431000001 CAL $624.00 $45,227,136.03OC 002242

01/nov./2019 (P09086) Desc: Ayudas sociales a personas $6,154.56 $45,220,981.47GC 000774

01/nov./2019 (P09091) GC Producto: 2431000001 CAL $468.00 $45,220,513.47OC 002243

01/nov./2019 (P09101) GC Producto: 3571000011 REPARACION DE BASE PARA
COLOCACION DE MEDIDOR DE CALIDAD DEL AIRE

$1,160.00 $45,219,353.47OC 002246

01/nov./2019 (P09107) GC Producto: 3261000003 RENTA DE ANDAMIOS $522.00 $45,218,831.47OC 002248

01/nov./2019 (P09110) GC Producto: 3661000003 SERVICIO DE COBERTURA
INFORMATIVA Y DIFUSION EN PORTAL WEB Y REDES

$11,600.00 $45,207,231.47OC 002249

01/nov./2019 (P09116) GC Producto: 3811000057 ELABORACION DE AGUA FRESCA
(DE SABOR)

$1,670.40 $45,205,561.07OC 002251

01/nov./2019 (P09119) GC Producto: 3821000019 CONSUMO ALIMENTOS $2,842.00 $45,202,719.07OC 002252

01/nov./2019 (P09163) GC Producto: 3661000003 SERVICIO DE COBERTURA
INFORMATIVA Y DIFUSION EN PORTAL WEB Y REDES

$17,400.00 $45,185,319.07OC 002257

01/nov./2019 (P09180) GC Producto: 2141000033 TONNER $5,985.60 $45,179,333.47OC 002259

01/nov./2019 (P09180) GC Producto: 2141000033 TONNER $578.84 $45,178,754.63OC 002259

01/nov./2019 (P09180) GC Producto: 2141000033 TONNER $556.80 $45,178,197.83OC 002259

01/nov./2019 (P09196) GC Producto: 3661000003 SERVICIO DE COBERTURA
INFORMATIVA Y DIFUSION EN PORTAL WEB Y REDES

$5,800.00 $45,172,397.83OC 002262

01/nov./2019 (P09236) GC Producto: 3821000080 ELABORACION DE AGUA FRESCA
(DE SABOR)

$1,113.60 $45,171,284.23OC 002273

01/nov./2019 (P09236) GC Producto: 3821000141 COCTELES DE FRUTAS $696.00 $45,170,588.23OC 002273

01/nov./2019 (P09245) GC Producto: 3821000004 ARREGLO FLORAL $1,050.00 $45,169,538.23OC 002276

01/nov./2019 (P09245) GC Producto: 3821000004 ARREGLO FLORAL $3,000.00 $45,166,538.23OC 002276

01/nov./2019 (P09383) Desc: SUELDO BASE $3,911.31 $45,162,626.92GC 000794

01/nov./2019 (P09383) Desc: SUELDO BASE $2,106.09 $45,160,520.83GC 000794

01/nov./2019 (P09383) Desc: SUELDO BASE $4,513.05 $45,156,007.78GC 000794

01/nov./2019 (P09383) Desc: SUELDO BASE $450.00 $45,155,557.78GC 000794

01/nov./2019 (P09495) Monto Modificado $4,545,314.40 $49,700,872.18GM 000025

01/nov./2019 (P09757) GC Producto: 3611000003 SERVICIO DE DIFUSION POR CANAL
3 TELEVILLA

$11,600.00 $49,689,272.18OC 002439
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01/nov./2019 (P09769) GC Producto: 3612000009 SERVICIO EN PORTAL DE INTERNET $5,800.00 $49,683,472.18OC 002443

01/nov./2019 (P09772) GC Producto: 3612000008 SERVICIO DE DIFUSION EN MEDIOS
IMPRESOS

$7,540.00 $49,675,932.18OC 002444

01/nov./2019 (P09775) GC Producto: 3612000014 SERVICIO DE
AUDIO,ILUMINACION,MOBILIARIO,TOLDOS,PANTALLA DE LED
Y ESCENARIO

$376,111.44 $49,299,820.74OC 002445

02/nov./2019 (P08279) Desc: Ayudas sociales a personas $779,040.00 $48,520,780.74GC 000706

03/nov./2019 (P08306) GC Producto: 3511000001 CONSERVACION DE INMUEBLES $42,804.00 $48,477,976.74OC 002050

04/nov./2019 (P08252) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$18,812.22 $48,459,164.52GC 000697

04/nov./2019 (P08255) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$44,161.23 $48,414,679.29GC 000698

04/nov./2019 (P08258) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$34,066.03 $48,380,613.26GC 000699

04/nov./2019 (P08285) GC Producto: 2911000457 RODILLO $48.00 $48,380,565.26OC 002043

04/nov./2019 (P08285) GC Producto: 2421000008 PEGA PISO $216.00 $48,380,349.26OC 002043

04/nov./2019 (P08288) GC Producto: 2471000052 VARILLA $1,056.00 $48,379,293.26OC 002044

04/nov./2019 (P08288) GC Producto: 2471000052 VARILLA $276.00 $48,379,017.26OC 002044

04/nov./2019 (P08288) GC Producto: 2471000057 ALAMBRON $468.00 $48,378,549.26OC 002044

04/nov./2019 (P08288) GC Producto: 2471000057 ALAMBRON $324.00 $48,378,225.26OC 002044

04/nov./2019 (P08288) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $45.60 $48,378,179.66OC 002044

04/nov./2019 (P08291) GC Producto: 2471000056 PTHR $4,320.00 $48,373,859.66OC 002045

04/nov./2019 (P08291) GC Producto: 2471000053 PERFIL $2,124.00 $48,371,735.66OC 002045

04/nov./2019 (P08291) GC Producto: 2471000063 TEJUELO $216.00 $48,371,519.66OC 002045

04/nov./2019 (P08291) GC Producto: 2471000067 SOLDADURA $144.00 $48,371,375.66OC 002045

04/nov./2019 (P08291) GC Producto: 2461000090 EXTENSION $420.00 $48,370,955.66OC 002045

04/nov./2019 (P08291) GC Producto: 2471000064 PASADOR $96.00 $48,370,859.66OC 002045

04/nov./2019 (P08291) GC Producto: 2471000064 PASADOR $54.00 $48,370,805.66OC 002045

04/nov./2019 (P08291) GC Producto: 2471000012 ÁNGULOS Y SOLERAS DE HIERRO Y
ACERO

$72.00 $48,370,733.66OC 002045

04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2471000064 PASADOR $96.00 $48,370,637.66OC 002046
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04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2471000067 SOLDADURA $144.00 $48,370,493.66OC 002046

04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2481000016 PINTURA $2,160.00 $48,368,333.66OC 002046

04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2471000012 ÁNGULOS Y SOLERAS DE HIERRO Y
ACERO

$216.00 $48,368,117.66OC 002046

04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2471000053 PERFIL $1,500.00 $48,366,617.66OC 002046

04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2471000053 PERFIL $1,800.00 $48,364,817.66OC 002046

04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2471000053 PERFIL $1,680.00 $48,363,137.66OC 002046

04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2471000012 ÁNGULOS Y SOLERAS DE HIERRO Y
ACERO

$360.00 $48,362,777.66OC 002046

04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2471000058 LAMINA $1,440.00 $48,361,337.66OC 002046

04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2471000063 TEJUELO $216.00 $48,361,121.66OC 002046

04/nov./2019 (P08297) GC Producto: 2471000052 VARILLA $4,140.00 $48,356,981.66OC 002047

04/nov./2019 (P08297) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE $780.00 $48,356,201.66OC 002047

04/nov./2019 (P08297) GC Producto: 2411000001 ARENA $3,215.52 $48,352,986.14OC 002047

04/nov./2019 (P08297) GC Producto: 2421000004 GRAVA $1,948.80 $48,351,037.34OC 002047

04/nov./2019 (P08297) GC Producto: 2421000007 BLOCK $2,880.00 $48,348,157.34OC 002047

04/nov./2019 (P08297) GC Producto: 2431000001 CAL $652.80 $48,347,504.54OC 002047

04/nov./2019 (P08297) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $8,160.00 $48,339,344.54OC 002047

04/nov./2019 (P08297) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE $324.00 $48,458,840.52OC 002047

04/nov./2019 (P08441) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $1,402.00 $48,337,942.54OC 002062

04/nov./2019 (P08444) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $207.00 $48,337,735.54OC 002063

04/nov./2019 (P08447) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $1,634.00 $48,336,101.54OC 002064

04/nov./2019 (P08450) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $157.00 $48,335,944.54OC 002065

04/nov./2019 (P08462) GC Producto: 3611000005 SERVICIO DE DIFUSION EN
PERIODICOS

$17,400.00 $48,318,544.54OC 002068

04/nov./2019 (P08555) GC Producto: 3821000071 SERVICIO DE SANITARIO PORTATIL $11,600.00 $48,306,944.54OC 002087

04/nov./2019 (C01783) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $48,301,944.54000000

04/nov./2019 (C01784) Movimiento Directo Automático $11,500.00 $48,290,444.54000000
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04/nov./2019 (P08705) GC Producto: 2111000191 PAPEL FOTOGRAFICO $2,610.00 $48,287,834.54OC 002128

04/nov./2019 (P08705) GC Producto: 2111000322 DADOS $1,740.00 $48,286,094.54OC 002128

04/nov./2019 (P08705) GC Producto: 2111000267 BOLSA CELOFAN $580.00 $48,285,514.54OC 002128

04/nov./2019 (P08705) GC Producto: 2111000313 SELLO PARA SOBRES $145.00 $48,285,369.54OC 002128

04/nov./2019 (P08870) GC Producto: 2511000015 CIPERMETRINA $5,978.58 $48,279,390.96OC 002175

04/nov./2019 (P08897) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $11,340.03 $48,268,050.93GC 000771

04/nov./2019 (P08996) GC Producto: 2961000111 MARCHA $3,132.00 $48,264,918.93OC 002215

04/nov./2019 (P08996) GC Producto: 2961000258 SWITCH $348.00 $48,264,570.93OC 002215

04/nov./2019 (P08996) GC Producto: 3551000012 SERVICIO ELECTRICO $348.00 $48,264,222.93OC 002215

04/nov./2019 (P08996) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$1,160.00 $48,263,062.93OC 002215

04/nov./2019 (P09023) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $522.00 $48,262,540.93OC 002223

04/nov./2019 (P09023) GC Producto: 2961000222 BUJIAS $382.80 $48,262,158.13OC 002223

04/nov./2019 (P09023) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$185.60 $48,261,972.53OC 002223

04/nov./2019 (P09023) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$104.40 $48,261,868.13OC 002223

04/nov./2019 (P09023) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$69.60 $48,261,798.53OC 002223

04/nov./2019 (P09023) GC Producto: 2611000005 ANTICONGELANTE $174.00 $48,261,624.53OC 002223

04/nov./2019 (P09023) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$928.00 $48,260,696.53OC 002223

04/nov./2019 (P09026) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $649.60 $48,260,046.93OC 002224

04/nov./2019 (P09026) GC Producto: 2961000222 BUJIAS $417.60 $48,259,629.33OC 002224

04/nov./2019 (P09026) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$232.00 $48,259,397.33OC 002224

04/nov./2019 (P09026) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$243.60 $48,259,153.73OC 002224

04/nov./2019 (P09026) GC Producto: 3551000008 LAVADO DE INYECTORES $928.00 $48,258,225.73OC 002224

04/nov./2019 (P09026) GC Producto: 2961000095 FOCOS PARA AUTOS $104.40 $48,258,121.33OC 002224

04/nov./2019 (P09026) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$1,740.00 $48,256,381.33OC 002224

04/nov./2019 (P09059) Desc: Ayudas sociales a personas $888.00 $48,255,493.33GC 000773



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

537 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

04/nov./2019 (P09113) GC Producto: 3661000003 SERVICIO DE COBERTURA
INFORMATIVA Y DIFUSION EN PORTAL WEB Y REDES

$11,600.00 $48,243,893.33OC 002250

04/nov./2019 (P09751) GC Producto: 3311000003 SERVICIOS DE VALUACION $58,000.00 $48,185,893.33OC 002437

05/nov./2019 (D00971) Movimiento Directo Automático $7,212.20 $48,178,681.13000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,409.80 $48,177,271.33000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $48,176,771.33000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $501.52 $48,176,269.81000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $8,459.59 $48,167,810.22000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $600.00 $48,167,210.22000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $10,636.89 $48,156,573.33000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $800.00 $48,155,773.33000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $48,154,073.33000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $4,090.50 $48,149,982.83000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $800.21 $48,149,182.62000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $3,587.81 $48,145,594.81000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $48,143,144.81000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $48,142,744.81000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $48,141,644.81000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $48,141,144.81000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $48,140,744.81000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $48,140,344.81000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $4,668.00 $48,135,676.81000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $48,135,176.81000000

05/nov./2019 (D00974) Movimiento Directo Automático $9,028.64 $48,126,148.17000000

05/nov./2019 (D00975) Movimiento Directo Automático $5,945.40 $48,120,202.77000000

05/nov./2019 (P08207) Desc: CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESCUELAS Y
ESPACIOS EDUCATIVOS

$456,892.10 $47,663,310.67GC 000692
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05/nov./2019 (P08357) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $6,000.00 $47,657,310.67GC 000715

05/nov./2019 (P08360) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $47,645,310.67GC 000716

05/nov./2019 (P08363) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $47,633,310.67GC 000717

05/nov./2019 (P08366) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $47,621,310.67GC 000718

05/nov./2019 (P08369) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $47,609,310.67GC 000719

05/nov./2019 (P08372) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $3,000.00 $47,606,310.67GC 000720

05/nov./2019 (P08456) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $19,861.00 $47,586,449.67OC 002066

05/nov./2019 (P08696) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,740.00 $47,584,709.67OC 002125

05/nov./2019 (P08696) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$255.20 $47,584,454.47OC 002125

05/nov./2019 (P08696) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$301.60 $47,584,152.87OC 002125

05/nov./2019 (P08696) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $261.00 $47,583,891.87OC 002125

05/nov./2019 (P08696) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $243.60 $47,583,648.27OC 002125

05/nov./2019 (P08696) GC Producto: 2111000142 PUNTILLA LÁPICES (PORTAMINAS) $69.60 $47,583,578.67OC 002125

05/nov./2019 (P08696) GC Producto: 2111000144 REGLA (MADERA, METAL,
PLÁSTICO)

$46.40 $47,583,532.27OC 002125

05/nov./2019 (P08837) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $3,078.02 $47,580,454.25GC 000767

05/nov./2019 (P09123) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $47,576,394.25GC 000776

05/nov./2019 (P09130) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $47,572,334.25GC 000777

05/nov./2019 (P09137) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $47,568,274.25GC 000778

05/nov./2019 (P09143) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $47,564,214.25GC 000779

05/nov./2019 (P09148) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $47,560,154.25GC 000781

05/nov./2019 (P09276) GC Producto: 2531000176 SERVICIO ATENCION MEDICA Y
MEDICAMENTOS

$290,000.00 $47,270,154.25OC 002287

05/nov./2019 (P09754) GC Producto: 3311000004 ANALISIS Y ACTUALIZACION DE
VALORES

$63,800.00 $47,206,354.25OC 002438

06/nov./2019 (D00972) Movimiento Directo Automático $15,138.00 $47,191,216.25000000

06/nov./2019 (D00976) Movimiento Directo Automático $800.00 $47,190,416.25000000

06/nov./2019 (D00977) Movimiento Directo Automático $6,243.33 $47,184,172.92000000
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06/nov./2019 (D00978) Movimiento Directo Automático $10,183.46 $47,173,989.46000000

06/nov./2019 (D00979) Movimiento Directo Automático $1,112.03 $47,172,877.43000000

06/nov./2019 (D00980) Movimiento Directo Automático $3,560.69 $47,169,316.74000000

06/nov./2019 (D00981) Movimiento Directo Automático $8,518.37 $47,160,798.37000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $6,184.50 $47,154,613.87000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $47,153,013.87000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $9,488.98 $47,143,524.89000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $600.00 $47,142,924.89000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $47,141,824.89000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $500.00 $47,141,324.89000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $47,139,324.89000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,775.62 $47,137,549.27000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,765.32 $47,135,783.95000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $47,128,783.95000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $4,968.21 $47,123,815.74000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $1,454.69 $47,122,361.05000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $680.46 $47,121,680.59000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $600.00 $47,121,080.59000000

06/nov./2019 (D00985) Movimiento Directo Automático $800.00 $47,120,280.59000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,884.00 $47,117,396.59000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $795.59 $47,116,601.00000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $47,116,101.00000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $11,565.33 $47,104,535.67000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $600.00 $47,103,935.67000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $12,541.32 $47,091,394.35000000
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06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $47,089,794.35000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $47,088,594.35000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $600.00 $47,087,994.35000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.77 $47,087,493.58000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $47,085,993.58000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $47,085,593.58000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $47,085,193.58000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,550.24 $47,082,643.34000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $750.17 $47,081,893.17000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $47,080,793.17000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,979.61 $47,077,813.56000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,624.70 $47,076,188.86000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $47,074,438.86000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $47,073,938.86000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,039.21 $47,071,899.65000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $47,070,799.65000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $47,069,799.65000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $47,069,299.65000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $47,068,899.65000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $800.00 $47,068,099.65000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,999.99 $47,066,099.66000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $4,865.00 $47,061,234.66000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $700.00 $47,060,534.66000000

06/nov./2019 (P08210) GC Producto: 2471000052 VARILLA $4,140.01 $47,056,394.65OC 002033

06/nov./2019 (P08210) GC Producto: 2471000057 ALAMBRON $2,028.00 $47,054,366.65OC 002033
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06/nov./2019 (P08210) GC Producto: 2471000057 ALAMBRON $388.80 $47,053,977.85OC 002033

06/nov./2019 (P08210) GC Producto: 2411000001 ARENA $4,823.28 $47,049,154.57OC 002033

06/nov./2019 (P08210) GC Producto: 2421000004 GRAVA $1,948.80 $47,047,205.77OC 002033

06/nov./2019 (P08210) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $13,363.20 $47,033,842.57OC 002033

06/nov./2019 (P08210) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $9,107.98 $47,024,734.59OC 002033

06/nov./2019 (P08210) GC Producto: 2431000001 CAL $2,284.80 $47,022,449.79OC 002033

06/nov./2019 (P08210) GC Producto: 2411000017 PIEDRA LAJON $12,180.00 $47,010,269.79OC 002033

06/nov./2019 (E00487) Movimiento Directo Automático $53,753.85 $46,956,515.94000000

06/nov./2019 (P08261) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$331,166.39 $46,625,349.55GC 000700

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2471000052 VARILLA $690.00 $46,624,659.55OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2431000001 CAL $652.80 $46,624,006.75OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2471000048 MALLA ALAMBRE $966.00 $46,623,040.75OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2471000057 ALAMBRON $312.00 $46,622,728.75OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2561000041 VALVULA CPVC $60.00 $46,622,668.75OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $1,980.00 $46,620,688.75OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2561000049 MANGUERA $1,440.00 $46,619,248.75OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $570.00 $46,618,678.75OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2561000039 TEE CPVC $43.20 $46,618,635.55OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2561000033 CODO PVC $180.00 $46,618,455.55OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2561000040 CONECTOR CPVC $28.80 $46,618,426.75OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2561000038 TUERCA UNION CPVC $24.00 $46,618,402.75OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2921000023 FLOTADOR $168.01 $46,618,234.74OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2561000042 CEMENTO CPVC $114.00 $46,618,120.74OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2491000023 SELLADORES $84.00 $46,618,036.74OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2921000012 LLAVE NARIZ $216.01 $46,617,820.73OC 002048
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06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2921000014 MANGUERA O CONECTORES PARA
LAVABO

$191.99 $46,617,628.74OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2921000018 LLAVE PARA LAVABO $453.69 $46,617,175.05OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2921000014 MANGUERA O CONECTORES PARA
LAVABO

$96.00 $46,617,079.05OC 002048

06/nov./2019 (P08303) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $1,980.00 $46,615,099.05OC 002049

06/nov./2019 (P08459) GC Producto: 3531000004 ACTUALIZACION CONTPAQI
NOMINAS

$4,628.40 $46,610,470.65OC 002067

06/nov./2019 (P08459) GC Producto: 3531000005 SERVICIO DE SOPORTE TECNICO
DEL SISTEMA CONTPAQI

$580.00 $46,609,890.65OC 002067

06/nov./2019 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,415.85 $46,605,474.80000000

06/nov./2019 (E00494) Movimiento Directo Automático $2,649.51 $46,602,825.29000000

06/nov./2019 (P08468) GC Producto: 3841000001 EXPOSICIONES $81,200.00 $46,521,625.29OC 002069

06/nov./2019 (P08858) GC Producto: 2911000569 PINTURA AEROSOL $70.71 $46,521,554.58OC 002172

06/nov./2019 (P08861) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$1,568.56 $46,519,986.02GC 000769

06/nov./2019 (P08867) GC Producto: 2911000151 DISCO DE CORTE $111.85 $46,519,874.17OC 002174

06/nov./2019 (P08867) GC Producto: 2911000153 DISCO DESBASTE $136.28 $46,519,737.89OC 002174

06/nov./2019 (P08960) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$4,640.00 $46,515,097.89OC 002203

06/nov./2019 (P08963) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$6,542.40 $46,508,555.49OC 002204

06/nov./2019 (P08966) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$4,176.00 $46,504,379.49OC 002205

07/nov./2019 (P08222) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$382,032.08 $46,122,347.41GC 000694

07/nov./2019 (P08225) GC Producto: 3511000001 CONSERVACION DE INMUEBLES $109,736.00 $46,012,611.41OC 002036

07/nov./2019 (P08228) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$152,549.28 $45,860,062.13GC 000695

07/nov./2019 (P08465) Desc: Ayudas sociales a personas $5,359.20 $45,854,702.93GC 000742

07/nov./2019 (E00497) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $45,850,702.93000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $12,750.07 $45,837,952.86000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,125.02 $45,835,827.84000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,295.90 $45,834,531.94000000
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07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $215.98 $45,834,315.96000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $45,820,121.52000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $45,817,755.78000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $45,810,302.88000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $45,809,060.73000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $45,807,579.87000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $246.81 $45,807,333.06000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $45,790,789.86000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $45,788,032.66000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $45,785,544.88000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $414.63 $45,785,130.25000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $45,750,515.59000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $45,744,746.48000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $45,744,055.40000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $45,725,911.04000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $45,722,886.98000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $45,721,850.36000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $172.77 $45,721,677.59000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $45,685,810.19000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $45,679,832.29000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $7,808.51 $45,672,023.78000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,301.42 $45,670,722.36000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,849.64 $45,668,872.72000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $45,668,181.64000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $45,666,677.38000000
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07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $250.71 $45,666,426.67000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $45,662,280.19000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $45,661,589.11000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $45,656,253.85000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $889.21 $45,655,364.64000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $45,654,255.42000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $184.87 $45,654,070.55000000

07/nov./2019 (C01785) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $45,653,070.55000000

07/nov./2019 (C01786) Movimiento Directo Automático $25,041.54 $45,628,029.01000000

07/nov./2019 (C01787) Movimiento Directo Automático $14,252.10 $45,613,776.91000000

07/nov./2019 (C01788) Movimiento Directo Automático $12,483.81 $45,601,293.10000000

07/nov./2019 (C01789) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $45,570,793.10000000

07/nov./2019 (C01790) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $45,540,793.10000000

07/nov./2019 (P09053) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,349.00 $45,539,444.10OC 002233

07/nov./2019 (P09056) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $719.94 $45,538,724.16OC 002234

07/nov./2019 (P09056) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $400.00 $45,538,324.16OC 002234

07/nov./2019 (P09062) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,381.45 $45,536,942.71OC 002235

07/nov./2019 (P09068) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $359.97 $45,536,582.74OC 002237

07/nov./2019 (P09068) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $200.00 $45,536,382.74OC 002237

07/nov./2019 (P09071) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $400.00 $45,535,982.74OC 002238

07/nov./2019 (P09075) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $256.00 $45,535,726.74OC 002240

07/nov./2019 (P09080) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $400.00 $45,535,326.74OC 002241

07/nov./2019 (P09089) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $1,312.00 $45,534,014.74GC 000775

07/nov./2019 (P09187) GC Producto: 2111000195 PINTARRON $2,192.40 $45,531,822.34OC 002261

07/nov./2019 (P09209) GC Producto: 2211000016 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,165.80 $45,530,656.54OC 002264
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08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $45,520,306.54000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $800.00 $45,519,506.54000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $1,458.80 $45,518,047.74000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $250.00 $45,517,797.74000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $800.00 $45,516,997.74000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,516,497.74000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $45,515,497.74000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $400.00 $45,515,097.74000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $300.00 $45,514,797.74000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $300.00 $45,514,497.74000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $800.00 $45,513,697.74000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.02 $45,513,197.72000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,512,697.72000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,512,197.72000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $12,598.74 $45,499,598.98000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $600.00 $45,498,998.98000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $11,243.28 $45,487,755.70000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $950.00 $45,486,805.70000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $45,486,405.70000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,485,905.70000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $4,526.33 $45,481,379.37000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $45,480,379.37000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $3,336.45 $45,477,042.92000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,138.51 $45,475,904.41000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,010.13 $45,474,894.28000000
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08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,045.50 $45,472,848.78000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,520.40 $45,470,328.38000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $300.00 $45,470,028.38000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,120.70 $45,467,907.68000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,467,407.68000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,466,907.68000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $45,466,507.68000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $45,466,107.68000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $4,168.00 $45,461,939.68000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $700.00 $45,461,239.68000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,460,739.68000000

08/nov./2019 (D00989) Movimiento Directo Automático $10,760.80 $45,449,978.88000000

08/nov./2019 (D00990) Movimiento Directo Automático $6,600.00 $45,443,378.88000000

08/nov./2019 (P08309) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $3,960.00 $45,439,418.88OC 002051

08/nov./2019 (P08471) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $970.00 $45,438,448.88OC 002070

08/nov./2019 (P08474) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $39,815.00 $45,398,633.88OC 002071

08/nov./2019 (P08477) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $9,953.00 $45,388,680.88OC 002072

08/nov./2019 (P08480) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $2,508.00 $45,386,172.88OC 002073

08/nov./2019 (P08483) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $360.00 $45,385,812.88OC 002074

08/nov./2019 (P08486) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $6,072.00 $45,379,740.88OC 002075

08/nov./2019 (P08489) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $24,468.00 $45,355,272.88OC 002076

08/nov./2019 (P08492) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$3,920.00 $45,351,352.88GC 000743

08/nov./2019 (P08495) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $6,510.00 $45,344,842.88OC 002077

08/nov./2019 (P08498) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $302.00 $45,344,540.88OC 002078

08/nov./2019 (E00499) Movimiento Directo Automático $2,399.99 $45,342,140.89000000
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08/nov./2019 (E00499) Movimiento Directo Automático $3,130.00 $45,339,010.89000000

08/nov./2019 (P08504) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$2,353.00 $45,336,657.89OC 002080

08/nov./2019 (P08504) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$2,353.00 $45,334,304.89OC 002080

08/nov./2019 (P08507) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $6,138.72 $45,328,166.17GC 000744

08/nov./2019 (P08717) GC Producto: 2111000323 CARTON $759.80 $45,327,406.37OC 002132

08/nov./2019 (P08717) GC Producto: 2111000205 DIAMANTINA $730.80 $45,326,675.57OC 002132

08/nov./2019 (P08717) GC Producto: 2111000119 PEGAMENTO LÍQUIDO $63.80 $45,326,611.77OC 002132

08/nov./2019 (P08717) GC Producto: 2111000123 PINTURA ACUARELA, PASTEL Y
ÓLEO

$313.20 $45,326,298.57OC 002132

08/nov./2019 (P08717) GC Producto: 2111000188 SILICON $429.20 $45,325,869.37OC 002132

08/nov./2019 (P08723) GC Producto: 3821000121 LOTE DE MATERIAL(ELABORACION
DE RECONOCIMIENTOS)

$4,043.76 $45,321,825.61OC 002134

10/nov./2019 (P08990) GC Producto: 2961000251 MASA $2,088.00 $45,319,737.61OC 002213

10/nov./2019 (P08990) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$696.00 $45,319,041.61OC 002213

11/nov./2019 (D00991) Movimiento Directo Automático $6,300.00 $45,312,741.61000000

11/nov./2019 (D00992) Movimiento Directo Automático $300.00 $45,312,441.61000000

11/nov./2019 (D00993) Movimiento Directo Automático $9,211.86 $45,303,229.75000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $45,292,879.75000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $1,042.00 $45,291,837.75000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $800.00 $45,291,037.75000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $2,880.06 $45,288,157.69000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $45,287,157.69000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $2,621.00 $45,284,536.69000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $400.00 $45,284,136.69000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $45,283,036.69000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,350.11 $45,281,686.58000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,281,186.58000000
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11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,280,686.58000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $12,921.95 $45,267,764.63000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $45,266,164.63000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $13,319.62 $45,252,845.01000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $45,250,345.01000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,249,845.01000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $6,059.60 $45,243,785.41000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,724.81 $45,241,060.60000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,240,560.60000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $45,239,360.60000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,049.53 $45,237,311.07000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,009.88 $45,235,301.19000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $738.45 $45,234,562.74000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,347.71 $45,233,215.03000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $511.40 $45,232,703.63000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $600.00 $45,232,103.63000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,231,603.63000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $6,410.00 $45,225,193.63000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $300.00 $45,224,893.63000000

11/nov./2019 (P08264) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $5,000.00 $45,219,893.63GC 000701

11/nov./2019 (P08267) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $5,000.00 $45,214,893.63GC 000702

11/nov./2019 (P08375) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $45,202,893.63GC 000721

11/nov./2019 (P08378) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $45,190,893.63GC 000722

11/nov./2019 (P08381) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,000.00 $45,186,893.63GC 000723

11/nov./2019 (P08385) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,000.00 $45,182,893.63GC 000724
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11/nov./2019 (P08387) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,000.00 $45,178,893.63GC 000725

11/nov./2019 (P08390) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,000.00 $45,174,893.63GC 000726

11/nov./2019 (P08393) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,000.00 $45,170,893.63GC 000727

11/nov./2019 (P08396) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,000.00 $45,166,893.63GC 000728

11/nov./2019 (P08399) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,000.00 $45,162,893.63GC 000729

11/nov./2019 (P08519) Desc: Ayudas sociales a personas $5,887.00 $45,157,006.63GC 000745

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $560.07 $45,156,446.56000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $506.91 $45,155,939.65000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $3,499.72 $45,152,439.93000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $45,149,939.93000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $3,544.34 $45,146,395.59000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,216.00 $45,144,179.59000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $45,140,179.59000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,139,679.59000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,408.16 $45,137,271.43000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,441.80 $45,134,829.63000000

11/nov./2019 (P08690) Desc: PENSIONES $90,912.71 $45,043,916.92GC 000760

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $50,600.00 $44,993,316.92000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $9,000.00 $44,984,316.92000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $52,400.00 $44,931,916.92000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $7,500.00 $44,924,416.92000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $44,917,216.92000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $44,911,216.92000000

11/nov./2019 (C01794) Movimiento Directo Automático $19,000.00 $44,892,216.92000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $30,200.00 $44,862,016.92000000
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11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $44,849,016.92000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $44,819,016.92000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $9,500.00 $44,809,516.92000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $44,801,516.92000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $20,500.00 $44,781,016.92000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $44,740,016.92000000

11/nov./2019 (P08711) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$684.40 $44,739,332.52OC 002130

11/nov./2019 (P08714) GC Producto: 2111000191 PAPEL FOTOGRAFICO $1,160.00 $44,738,172.52OC 002131

11/nov./2019 (P08714) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $638.00 $44,737,534.52OC 002131

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $150.80 $44,737,383.72OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000077 GOMAS DE BORRAR $27.84 $44,737,355.88OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $191.40 $44,737,164.48OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000174 PAPEL CONTAC $179.80 $44,736,984.68OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $34.80 $44,736,949.88OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $121.80 $44,736,828.08OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$87.00 $44,736,741.08OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$81.20 $44,736,659.88OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $75.40 $44,736,584.48OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000180 TABLA DE APOYO $104.40 $44,736,480.08OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000164 TARJETAS $40.60 $44,736,439.48OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000181 CINTA CANELA $197.20 $44,736,242.28OC 002133

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000110 MICA $812.00 $44,735,430.28OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000080 GRAPA $522.00 $44,734,908.28OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $986.00 $44,733,922.28OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000204 PISTOLA PARA SILICON $1,015.00 $44,732,907.28OC 002135
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11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000204 PISTOLA PARA SILICON $1,131.00 $44,731,776.28OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000058 ENGRAPADORA $493.00 $44,731,283.28OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000312 CELOCEDA $2,146.00 $44,729,137.28OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000307 IMAGEN POSTER $4,060.00 $44,725,077.28OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000274 PAPEL CORRUGADO $1,519.60 $44,723,557.68OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000119 PEGAMENTO LÍQUIDO $127.60 $44,723,430.08OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000188 SILICON $429.20 $44,723,000.88OC 002135

11/nov./2019 (P08732) GC Producto: 3821000137 SOMBRERO $1,972.00 $44,721,028.88OC 002137

11/nov./2019 (P08732) GC Producto: 3821000138 RIFLE MADERA JUGUETE $1,508.00 $44,719,520.88OC 002137

11/nov./2019 (P08732) GC Producto: 3821000139 CARRILLERAS $1,276.00 $44,718,244.88OC 002137

11/nov./2019 (P08894) GC Producto: 2911000151 DISCO DE CORTE $223.69 $44,718,021.19OC 002182

11/nov./2019 (P08894) GC Producto: 2911000153 DISCO DESBASTE $126.00 $44,717,895.19OC 002182

11/nov./2019 (P08894) GC Producto: 2911000470 SOLDADURA $88.72 $44,717,806.47OC 002182

11/nov./2019 (P08894) GC Producto: 2921000006 CANDADO $482.15 $44,717,324.32OC 002182

11/nov./2019 (P09035) GC Producto: 2141000033 TONNER $4,640.00 $44,712,684.32OC 002227

11/nov./2019 (P09035) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $522.00 $44,712,162.32OC 002227

11/nov./2019 (P09035) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,044.00 $44,711,118.32OC 002227

11/nov./2019 (P09035) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,044.00 $44,710,074.32OC 002227

11/nov./2019 (P09035) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,044.00 $44,709,030.32OC 002227

11/nov./2019 (P09035) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,044.00 $44,707,986.32OC 002227

11/nov./2019 (P09038) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $348.00 $44,707,638.32OC 002228

11/nov./2019 (P09038) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $348.00 $44,707,290.32OC 002228

11/nov./2019 (P09095) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $779.97 $44,706,510.35OC 002244

11/nov./2019 (P09098) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $979.99 $44,705,530.36OC 002245

11/nov./2019 (P09104) GC Producto: 3261000003 RENTA DE ANDAMIOS $4,500.00 $44,701,030.36OC 002247
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11/nov./2019 (P09122) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,370.00 $44,699,660.36OC 002253

11/nov./2019 (P09128) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $257.94 $44,699,402.42OC 002254

11/nov./2019 (P09128) GC Producto: 3811000006 VASOS $22.99 $44,699,379.43OC 002254

11/nov./2019 (P09134) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,409.97 $44,697,969.46OC 002255

11/nov./2019 (P09140) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,363.68 $44,696,605.78OC 002256

11/nov./2019 (P09152) Desc: Ayudas sociales a personas $723.94 $44,695,881.84GC 000782

11/nov./2019 (P09155) Desc: Ayudas sociales a personas $1,216.00 $44,694,665.84GC 000783

12/nov./2019 (D00996) Movimiento Directo Automático $800.00 $44,693,865.84000000

12/nov./2019 (D00996) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $44,692,665.84000000

12/nov./2019 (D00997) Movimiento Directo Automático $800.00 $44,691,865.84000000

12/nov./2019 (D00998) Movimiento Directo Automático $2,190.25 $44,689,675.59000000

12/nov./2019 (D00999) Movimiento Directo Automático $8,631.15 $44,681,044.44000000

12/nov./2019 (P08246) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$7,198.00 $44,673,846.44OC 002041

12/nov./2019 (P09008) GC Producto: 2961000111 MARCHA $4,292.00 $44,669,554.44OC 002219

12/nov./2019 (P09008) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $1,809.60 $44,667,744.84OC 002219

12/nov./2019 (P09008) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$754.00 $44,666,990.84OC 002219

12/nov./2019 (P09008) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$696.00 $44,666,294.84OC 002219

12/nov./2019 (P09008) GC Producto: 3551000009 SERVICIO DE ENGRASADO
GENERAL

$464.00 $44,665,830.84OC 002219

12/nov./2019 (P09008) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$1,740.00 $44,664,090.84OC 002219

12/nov./2019 (P09161) Desc: Ayudas sociales a personas $1,595.94 $44,662,494.90GC 000785

12/nov./2019 (P09167) Desc: Ayudas sociales a personas $1,774.41 $44,660,720.49GC 000786

12/nov./2019 (P09170) GC Producto: 3661000003 SERVICIO DE COBERTURA
INFORMATIVA Y DIFUSION EN PORTAL WEB Y REDES

$17,400.00 $44,643,320.49OC 002258

12/nov./2019 (P09172) Desc: Ayudas sociales a personas $1,581.00 $44,641,739.49GC 000787

12/nov./2019 (P09176) Desc: Ayudas sociales a personas $1,380.97 $44,640,358.52GC 000788

12/nov./2019 (P09179) Desc: Ayudas sociales a personas $1,408.90 $44,638,949.62GC 000789
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12/nov./2019 (P09185) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,285.00 $44,637,664.62OC 002260

12/nov./2019 (P09194) Desc: Ayudas sociales a personas $2,493.96 $44,635,170.66GC 000791

12/nov./2019 (P09200) Desc: Ayudas sociales a personas $2,643.93 $44,632,526.73GC 000792

12/nov./2019 (P09206) Desc: Ayudas sociales a personas $1,837.97 $44,630,688.76GC 000793

12/nov./2019 (P09210) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,368.00 $44,629,320.76OC 002265

12/nov./2019 (P09215) GC Producto: 3811000006 VASOS $275.89 $44,629,044.87OC 002266

12/nov./2019 (P09218) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $359.99 $44,628,684.88OC 002267

12/nov./2019 (P09218) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $200.00 $44,628,484.88OC 002267

12/nov./2019 (P09218) GC Producto: 2211000022 GATORADE $224.00 $44,628,260.88OC 002267

12/nov./2019 (P09221) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $507.97 $44,627,752.91OC 002268

12/nov./2019 (P09224) GC Producto: 3811000067 LOTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA $294.99 $44,627,457.92OC 002269

12/nov./2019 (P09227) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $600.00 $44,626,857.92OC 002270

12/nov./2019 (P09230) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $400.00 $44,626,457.92OC 002271

12/nov./2019 (P09230) GC Producto: 2211000020 SUEROS $672.00 $44,625,785.92OC 002271

12/nov./2019 (P09230) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $479.98 $44,625,305.94OC 002271

12/nov./2019 (P09233) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,193.91 $44,624,112.03OC 002272

12/nov./2019 (P09237) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $4,799.96 $44,619,312.07OC 002274

12/nov./2019 (P09237) GC Producto: 3811000016 PLATOS $229.91 $44,619,082.16OC 002274

12/nov./2019 (P09237) GC Producto: 3811000013 CUCHARAS Y TENEDORES $239.89 $44,618,842.27OC 002274

12/nov./2019 (P09237) GC Producto: 3811000006 VASOS $229.91 $44,618,612.36OC 002274

12/nov./2019 (P09237) GC Producto: 3811000025 SERVILLETAS $183.88 $44,618,428.48OC 002274

12/nov./2019 (P09242) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $600.00 $44,617,828.48OC 002275

12/nov./2019 (P09248) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $3,110.95 $44,614,717.53OC 002277

12/nov./2019 (P09251) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $44,614,237.53OC 002278

12/nov./2019 (P09251) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $359.97 $44,613,877.56OC 002278



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

554 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

12/nov./2019 (P09251) GC Producto: 3811000029 CHILE $38.00 $44,613,839.56OC 002278

12/nov./2019 (P09251) GC Producto: 3811000023 GALLETAS $68.00 $44,613,771.56OC 002278

12/nov./2019 (P09254) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $3,348.93 $44,610,422.63OC 002279

12/nov./2019 (P09257) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $5,069.86 $44,605,352.77OC 002280

12/nov./2019 (P09260) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,418.34 $44,603,934.43OC 002281

12/nov./2019 (P09263) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,205.98 $44,601,728.45OC 002282

12/nov./2019 (P09266) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $44,601,488.45OC 002283

12/nov./2019 (P09266) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $359.99 $44,601,128.46OC 002283

12/nov./2019 (P09269) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $359.99 $44,600,768.47OC 002284

12/nov./2019 (P09269) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $44,600,528.47OC 002284

12/nov./2019 (P09269) GC Producto: 2211000010 GALLETAS $136.00 $44,600,392.47OC 002284

12/nov./2019 (P09272) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,617.97 $44,597,774.50OC 002285

12/nov./2019 (P09275) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$5,543.99 $44,592,230.51OC 002286

12/nov./2019 (P09281) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$616.94 $44,591,613.57OC 002288

12/nov./2019 (P09284) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,379.98 $44,590,233.59OC 002289

12/nov./2019 (P09287) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$4,646.00 $44,585,587.59OC 002290

12/nov./2019 (P09290) GC Producto: 3821000036 REFRESCOS $3,599.94 $44,581,987.65OC 002291

12/nov./2019 (P09293) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$4,695.97 $44,577,291.68OC 002292

12/nov./2019 (P09296) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $400.00 $44,576,891.68OC 002293

12/nov./2019 (P09296) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $359.99 $44,576,531.69OC 002293

12/nov./2019 (P09299) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,808.00 $44,573,723.69OC 002294

12/nov./2019 (P09302) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,471.00 $44,572,252.69OC 002295

12/nov./2019 (P09305) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$311.98 $44,571,940.71OC 002296

12/nov./2019 (P09308) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $400.00 $44,571,540.71OC 002297

12/nov./2019 (P09308) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $359.99 $44,571,180.72OC 002297
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12/nov./2019 (P09311) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $646.99 $44,570,533.73OC 002298

12/nov./2019 (P09314) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,584.00 $44,568,949.73OC 002299

12/nov./2019 (P09317) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$3,144.00 $44,565,805.73OC 002300

12/nov./2019 (P09320) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $719.99 $44,565,085.74OC 002301

12/nov./2019 (P09323) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$3,235.69 $44,561,850.05OC 002302

12/nov./2019 (P09326) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $44,561,370.05OC 002303

12/nov./2019 (P09329) GC Producto: 3811000026 DESECHABLES $219.90 $44,561,150.15OC 002304

12/nov./2019 (P09332) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $44,560,670.15OC 002305

12/nov./2019 (P09335) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $5,599.55 $44,555,070.60OC 002306

12/nov./2019 (P09338) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $2,936.93 $44,552,133.67OC 002307

12/nov./2019 (P09341) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $400.00 $44,551,733.67OC 002308

12/nov./2019 (P09344) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $374.97 $44,551,358.70OC 002309

12/nov./2019 (P09347) GC Producto: 3811000053 ARROZ $360.00 $44,550,998.70OC 002310

12/nov./2019 (P09347) GC Producto: 3811000052 ACEITE $420.00 $44,550,578.70OC 002310

12/nov./2019 (P09347) GC Producto: 3811000051 FRIJOL $290.00 $44,550,288.70OC 002310

12/nov./2019 (P09347) GC Producto: 3811000047 PASTAS DE SOPA $90.00 $44,550,198.70OC 002310

12/nov./2019 (P09347) GC Producto: 3811000038 AZUCAR $75.00 $44,550,123.70OC 002310

12/nov./2019 (P09350) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $44,549,883.70OC 002311

12/nov./2019 (P09350) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $359.88 $44,549,523.82OC 002311

12/nov./2019 (P09353) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $119.99 $44,549,403.83OC 002312

12/nov./2019 (P09353) GC Producto: 3811000042 LECHE $38.00 $44,549,365.83OC 002312

12/nov./2019 (P09353) GC Producto: 3811000007 HIELERAS $45.00 $44,549,320.83OC 002312

12/nov./2019 (P09356) GC Producto: 3811000040 LIMONES $1,000.00 $44,548,320.83OC 002313

12/nov./2019 (P09359) GC Producto: 3811000052 ACEITE $140.00 $44,548,180.83OC 002314

12/nov./2019 (P09359) GC Producto: 3811000051 FRIJOL $232.00 $44,547,948.83OC 002314
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12/nov./2019 (P09359) GC Producto: 3811000053 ARROZ $180.00 $44,547,768.83OC 002314

12/nov./2019 (P09359) GC Producto: 3811000039 SAL $18.00 $44,547,750.83OC 002314

12/nov./2019 (P09359) GC Producto: 3811000047 PASTAS DE SOPA $45.00 $44,547,705.83OC 002314

12/nov./2019 (P09359) GC Producto: 3811000054 CONSOMATE $40.00 $44,547,665.83OC 002314

12/nov./2019 (P09362) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $374.97 $44,547,290.86OC 002315

12/nov./2019 (P09365) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $719.99 $44,546,570.87OC 002316

12/nov./2019 (P09365) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $600.00 $44,545,970.87OC 002316

12/nov./2019 (P09368) GC Producto: 3811000013 CUCHARAS Y TENEDORES $83.96 $44,545,886.91OC 002317

12/nov./2019 (P09368) GC Producto: 3811000006 VASOS $265.93 $44,545,620.98OC 002317

12/nov./2019 (P09368) GC Producto: 3811000030 JITOMATE $90.00 $44,545,530.98OC 002317

12/nov./2019 (P09368) GC Producto: 3811000031 CEBOLLA $48.00 $44,545,482.98OC 002317

12/nov./2019 (P09368) GC Producto: 3811000029 CHILE $30.00 $44,545,452.98OC 002317

12/nov./2019 (P09368) GC Producto: 3811000054 CONSOMATE $48.00 $44,545,404.98OC 002317

12/nov./2019 (P09778) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$1,274,642.68 $43,270,762.30GC 000801

12/nov./2019 (P09781) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$1,205,194.83 $42,065,567.47GC 000802

13/nov./2019 (P08231) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$477,103.44 $41,588,464.03GC 000696

13/nov./2019 (P08270) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $7,000.00 $41,581,464.03GC 000703

13/nov./2019 (P08273) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $7,000.00 $41,574,464.03GC 000704

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $522.00 $41,573,942.03OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000042 CLIPS $174.00 $41,573,768.03OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $87.00 $41,573,681.03OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $319.00 $41,573,362.03OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000236 PROTECTOR DE HOJAS $643.80 $41,572,718.23OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000058 ENGRAPADORA $522.00 $41,572,196.23OC 002053
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13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000080 GRAPA $104.40 $41,572,091.83OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $406.00 $41,571,685.83OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000288 CABLE USB $168.20 $41,571,517.63OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000288 CABLE USB $168.20 $41,571,349.43OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000288 CABLE USB $156.60 $41,571,192.83OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $4,930.00 $41,566,262.83OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $4,524.00 $41,561,738.83OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,009.20 $41,560,729.63OC 002053

13/nov./2019 (P08321) GC Producto: 5151000148 ESCANER HP-L2725B SCANNER
CAMA PLANA 7500

$35,559.80 $41,525,169.83OC 002054

13/nov./2019 (P08324) GC Producto: 5151000148 ESCANER HP-L2725B SCANNER
CAMA PLANA 7500

$35,559.80 $41,489,610.03OC 002055

13/nov./2019 (P08402) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $3,000.00 $41,486,610.03GC 000730

13/nov./2019 (P08405) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,000.00 $41,482,610.03GC 000731

13/nov./2019 (P08408) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,000.00 $41,478,610.03GC 000732

13/nov./2019 (P08411) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $41,466,610.03GC 000733

13/nov./2019 (P08414) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $41,454,610.03GC 000734

13/nov./2019 (P08417) GC Producto: 3331000003 ASESORIA TECNICA $8,692.00 $41,445,918.03OC 002060

13/nov./2019 (P08420) GC Producto: 3331000003 ASESORIA TECNICA $8,692.00 $41,437,226.03OC 002061

13/nov./2019 (P08537) Desc: Ayudas sociales a personas $7,450.00 $41,429,776.03GC 000749

13/nov./2019 (P08543) Desc: Ayudas sociales a personas $2,650.00 $41,427,126.03GC 000750

13/nov./2019 (P08546) Desc: Ayudas sociales a personas $4,800.00 $41,422,326.03GC 000751

13/nov./2019 (P08693) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $5,735.00 $41,416,591.03GC 000761

13/nov./2019 (P09371) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $200.00 $41,416,391.03OC 002318

13/nov./2019 (P09371) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $719.99 $41,415,671.04OC 002318

13/nov./2019 (P09371) GC Producto: 3811000023 GALLETAS $340.00 $41,415,331.04OC 002318

13/nov./2019 (P09371) GC Producto: 3811000025 SERVILLETAS $49.00 $41,415,282.04OC 002318
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13/nov./2019 (P09371) GC Producto: 3811000016 PLATOS $22.99 $41,415,259.05OC 002318

13/nov./2019 (P09374) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $4,261.00 $41,410,998.05OC 002319

13/nov./2019 (P09377) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $720.00 $41,410,278.05OC 002320

13/nov./2019 (P09380) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,413.92 $41,408,864.13OC 002321

13/nov./2019 (P09389) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $41,408,384.13OC 002322

13/nov./2019 (P09392) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $960.00 $41,407,424.13OC 002323

13/nov./2019 (P09392) GC Producto: 2211000020 SUEROS $348.00 $41,407,076.13OC 002323

13/nov./2019 (P09392) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $719.99 $41,406,356.14OC 002323

13/nov./2019 (P09395) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$3,137.89 $41,403,218.25OC 002324

13/nov./2019 (P09398) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $959.99 $41,402,258.26OC 002325

13/nov./2019 (P09398) GC Producto: 3811000006 VASOS $119.99 $41,402,138.27OC 002325

13/nov./2019 (P09398) GC Producto: 3811000025 SERVILLETAS $49.00 $41,402,089.27OC 002325

13/nov./2019 (P09398) GC Producto: 3811000013 CUCHARAS Y TENEDORES $23.99 $41,402,065.28OC 002325

13/nov./2019 (P09398) GC Producto: 3811000016 PLATOS $22.99 $41,402,042.29OC 002325

13/nov./2019 (P09401) GC Producto: 3811000023 GALLETAS $136.00 $41,401,906.29OC 002326

13/nov./2019 (P09401) GC Producto: 3811000037 CAFE $180.00 $41,401,726.29OC 002326

13/nov./2019 (P09404) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $1,599.99 $41,400,126.30OC 002327

13/nov./2019 (P09407) GC Producto: 3811000093 ATUN $828.00 $41,399,298.30OC 002328

13/nov./2019 (P09407) GC Producto: 3811000093 ATUN $528.00 $41,398,770.30OC 002328

13/nov./2019 (P09407) GC Producto: 3811000023 GALLETAS $600.00 $41,398,170.30OC 002328

13/nov./2019 (P09410) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $41,397,690.30OC 002329

13/nov./2019 (P09410) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $719.99 $41,396,970.31OC 002329

13/nov./2019 (P09413) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $41,396,490.31OC 002330

13/nov./2019 (P09413) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $239.98 $41,396,250.33OC 002330

13/nov./2019 (P09413) GC Producto: 3811000006 VASOS $22.99 $41,396,227.34OC 002330
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13/nov./2019 (P09416) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$3,328.85 $41,392,898.49OC 002331

13/nov./2019 (P09419) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $581.00 $41,392,317.49OC 002332

13/nov./2019 (P09422) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $359.99 $41,391,957.50OC 002333

13/nov./2019 (P09422) GC Producto: 3811000023 GALLETAS $136.00 $41,391,821.50OC 002333

13/nov./2019 (P09425) Desc: Ayudas sociales a personas $1,574.00 $41,390,247.50GC 000796

13/nov./2019 (P09434) GC Producto: 3811000053 ARROZ $900.00 $41,389,347.50OC 002334

13/nov./2019 (P09434) GC Producto: 3811000052 ACEITE $420.00 $41,388,927.50OC 002334

13/nov./2019 (P09437) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $966.96 $41,387,960.54OC 002335

13/nov./2019 (P09440) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $388.98 $41,387,571.56OC 002336

13/nov./2019 (P09443) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $863.95 $41,386,707.61OC 002337

13/nov./2019 (P09449) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES N FINES DE
LUCRO

$3,000.00 $41,383,707.61GC 000799

14/nov./2019 (P08237) GC Producto: 3261000001 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA $57,609.45 $41,326,098.16OC 002038

14/nov./2019 (P08240) GC Producto: 3261000001 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA $57,609.45 $41,268,488.71OC 002039

14/nov./2019 (P08243) GC Producto: 3551000028 SERVICIO DE MANTENIMIENTO
MAYOR Y REFACCIONES

$10,034.00 $41,258,454.71OC 002040

14/nov./2019 (P08249) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$6,380.00 $41,252,074.71OC 002042

14/nov./2019 (P08312) GC Producto: 2471000052 VARILLA $3,450.00 $41,248,624.71OC 002052

14/nov./2019 (P08312) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $3,060.00 $41,245,564.71OC 002052

14/nov./2019 (P08312) GC Producto: 2471000057 ALAMBRON $1,560.00 $41,244,004.71OC 002052

14/nov./2019 (P08312) GC Producto: 2471000057 ALAMBRON $648.01 $41,243,356.70OC 002052

14/nov./2019 (P08315) Desc: Ayudas sociales a personas $8,160.00 $41,235,196.70GC 000708

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $13,683.00 $41,221,513.70000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,280.50 $41,219,233.20000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $41,217,678.12000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $259.18 $41,217,418.94000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $41,203,224.50000000
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14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $41,200,858.76000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $41,193,405.86000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $41,192,163.71000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $41,190,682.85000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $246.81 $41,190,436.04000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $41,173,892.84000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $41,171,135.64000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $41,168,647.86000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $414.63 $41,168,233.23000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $41,133,618.57000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $41,127,849.46000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $829.28 $41,127,020.18000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $4,132.64 $41,122,887.54000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $41,104,743.18000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $41,101,719.12000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $41,100,682.50000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $172.77 $41,100,509.73000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $35,694.62 $41,064,815.11000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,949.10 $41,058,866.01000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $41,050,810.71000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $41,049,468.16000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $691.12 $41,048,777.04000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $41,047,272.78000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $250.71 $41,047,022.07000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $41,042,875.59000000
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14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $691.08 $41,042,184.51000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $41,036,849.25000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $889.21 $41,035,960.04000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $924.35 $41,035,035.69000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $154.06 $41,034,881.63000000

14/nov./2019 (P08522) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$170,000.00 $40,864,881.63GC 000746

14/nov./2019 (P08525) Desc: Ayudas sociales a personas $3,132.00 $40,861,749.63GC 000747

14/nov./2019 (P09011) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$4,988.00 $40,856,761.63GC 000772

14/nov./2019 (P09452) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$420,700.23 $40,436,061.40GC 000800

14/nov./2019 (P09455) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$3,464.91 $40,432,596.49OC 002339

14/nov./2019 (P09458) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,113.92 $40,431,482.57OC 002340

14/nov./2019 (P09461) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $359.99 $40,431,122.58OC 002341

14/nov./2019 (P09461) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $40,430,882.58OC 002341

14/nov./2019 (P09464) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,463.91 $40,428,418.67OC 002342

14/nov./2019 (P09467) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $1,439.98 $40,426,978.69OC 002343

14/nov./2019 (P09467) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $40,426,738.69OC 002343

14/nov./2019 (P09470) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,696.89 $40,424,041.80OC 002344

14/nov./2019 (P09473) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $676.99 $40,423,364.81OC 002345

14/nov./2019 (P09476) GC Producto: 3811000023 GALLETAS $204.00 $40,423,160.81OC 002346

14/nov./2019 (P09480) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $1,079.98 $40,422,080.83OC 002347

14/nov./2019 (P09480) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $40,421,600.83OC 002347

14/nov./2019 (P09483) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,697.91 $40,418,902.92OC 002348

14/nov./2019 (P09486) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $817.97 $40,418,084.95OC 002349

14/nov./2019 (P09489) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $3,199.98 $40,414,884.97OC 002350

14/nov./2019 (P09492) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,600.91 $40,412,284.06OC 002351
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14/nov./2019 (P09496) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $359.99 $40,411,924.07OC 002352

14/nov./2019 (P09496) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $40,411,684.07OC 002352

14/nov./2019 (P09499) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $841.71 $40,410,842.36OC 002353

14/nov./2019 (P09502) GC Producto: 3811000025 SERVILLETAS $98.00 $40,410,744.36OC 002354

14/nov./2019 (P09502) GC Producto: 3811000013 CUCHARAS Y TENEDORES $71.97 $40,410,672.39OC 002354

14/nov./2019 (P09502) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $959.99 $40,409,712.40OC 002354

14/nov./2019 (P09502) GC Producto: 3811000006 VASOS $137.95 $40,409,574.45OC 002354

14/nov./2019 (P09502) GC Producto: 3811000016 PLATOS $131.96 $40,409,442.49OC 002354

14/nov./2019 (P09505) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $3,839.97 $40,405,602.52OC 002355

14/nov./2019 (P09505) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $40,405,362.52OC 002355

14/nov./2019 (P09505) GC Producto: 3811000006 VASOS $275.89 $40,405,086.63OC 002355

14/nov./2019 (P09508) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,714.88 $40,403,371.75OC 002356

15/nov./2019 (D01000) Movimiento Directo Automático $6,237.98 $40,397,133.77000000

15/nov./2019 (D01001) Movimiento Directo Automático $6,557.03 $40,390,576.74000000

15/nov./2019 (D01002) Movimiento Directo Automático $7,260.63 $40,383,316.11000000

15/nov./2019 (D01003) Movimiento Directo Automático $1,301.74 $40,382,014.37000000

15/nov./2019 (D01004) Movimiento Directo Automático $7,885.21 $40,374,129.16000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $2,884.00 $40,371,245.16000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $274.04 $40,370,971.12000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,376.00 $40,369,595.12000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $40,369,095.12000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $11,300.07 $40,357,795.05000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $600.00 $40,357,195.05000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $14,611.77 $40,342,583.28000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,577.14 $40,341,006.14000000
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15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $40,340,606.14000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $600.00 $40,340,006.14000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $40,339,506.14000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $40,338,506.14000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $3,394.48 $40,335,111.66000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $2,163.58 $40,332,948.08000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $40,331,698.08000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,245.60 $40,330,452.48000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,122.00 $40,329,330.48000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $40,328,830.48000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $40,328,430.48000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $800.00 $40,327,630.48000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,800.30 $40,325,830.18000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $4,168.00 $40,321,662.18000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $800.00 $40,320,862.18000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $40,320,462.18000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $40,310,112.18000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $300.00 $40,309,812.18000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $800.00 $40,309,012.18000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $500.00 $40,308,512.18000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $959.09 $40,307,553.09000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $40,305,153.09000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,520.50 $40,303,632.59000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $40,303,132.59000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $40,302,732.59000000
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15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $40,302,332.59000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $11,505.60 $40,290,826.99000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,555.22 $40,289,271.77000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $13,409.22 $40,275,862.55000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $2,430.19 $40,273,432.36000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $40,271,932.36000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $40,270,932.36000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,888.80 $40,269,043.56000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,226.54 $40,267,817.02000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $40,266,817.02000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $40,265,617.02000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $2,280.65 $40,263,336.37000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,980.01 $40,261,356.36000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $300.00 $40,261,056.36000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $40,260,056.36000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $40,259,556.36000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $40,259,056.36000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $40,258,656.36000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $5,701.30 $40,252,955.06000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $40,252,455.06000000

15/nov./2019 (P08330) Desc: Ayudas sociales a personas $5,568.00 $40,246,887.06GC 000709

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $34,082.10 $40,212,804.96000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $89,291.51 $40,123,513.45000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $40,032,819.55000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $39,989,779.15000000
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15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $60,157.41 $39,929,621.74000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,228.56 $39,927,393.18000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $39,875,103.93000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $17,892.45 $39,857,211.48000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $9,790.57 $39,847,420.91000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $39,796,212.56000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $6,686.04 $39,789,526.52000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $195,521.40 $39,594,005.12000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $82,615.40 $39,511,389.72000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $49,368.60 $39,462,021.12000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $87,085.80 $39,374,935.32000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,006.04 $39,370,929.28000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $6,686.04 $39,364,243.24000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $39,363,068.36000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $39,360,950.72000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $39,358,276.32000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $5,728.84 $39,352,547.48000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,661.48 $39,349,886.00000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $39,348,711.12000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.76 $39,347,536.36000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $128,040.75 $39,219,495.61000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $39,208,403.71000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $115,797.09 $39,092,606.62000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $31,902.28 $39,060,704.34000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $39,050,675.34000000
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15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $33,843.25 $39,016,832.09000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $39,012,426.44000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $38,990,165.69000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $38,976,248.84000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $19,154.10 $38,957,094.74000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $38,929,469.84000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $38,915,679.89000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $7,404.32 $38,908,275.57000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,457.24 $38,903,818.33000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,452.84 $38,899,365.49000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,153.32 $38,895,212.17000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $3,509.94 $38,891,702.23000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $59,815.15 $38,831,887.08000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,481.76 $38,829,405.32000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $38,764,909.97000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $38,743,041.32000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $38,731,949.27000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $38,724,476.72000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $17,317.35 $38,707,159.37000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,404.04 $38,705,755.33000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $54,120.55 $38,651,634.78000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $38,619,324.78000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $31,747.95 $38,587,576.83000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $51,259.20 $38,536,317.63000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $29,869.36 $38,506,448.27000000
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15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $25,217.55 $38,481,230.72000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $38,465,655.62000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $38,464,339.26000000

15/nov./2019 (P08528) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$6,163.75 $38,458,175.51OC 002084

15/nov./2019 (P08630) GC Producto: 2111000054 . $261.00 $38,457,914.51OC 002106

15/nov./2019 (P08630) GC Producto: 2111000080 GRAPA $208.80 $38,457,705.71OC 002106

15/nov./2019 (P08630) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $203.00 $38,457,502.71OC 002106

15/nov./2019 (P08630) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $3,944.00 $38,453,558.71OC 002106

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $788.80 $38,452,769.91OC 002136

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $377.00 $38,452,392.91OC 002136

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$150.80 $38,452,242.11OC 002136

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $214.60 $38,452,027.51OC 002136

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $197.20 $38,451,830.31OC 002136

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $313.20 $38,451,517.11OC 002136

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $139.20 $38,451,377.91OC 002136

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $104.40 $38,451,273.51OC 002136

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000181 CINTA CANELA $52.20 $38,451,221.31OC 002136

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $487.20 $38,450,734.11OC 002136

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2461000053 FOCO $1,296.02 $38,449,438.09OC 002186

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2921000012 LLAVE NARIZ $151.70 $38,449,286.39OC 002186

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE $244.30 $38,449,042.09OC 002186

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2921000020 CERRADURA $457.71 $38,448,584.38OC 002186

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2911000373 PIJAS $336.86 $38,448,247.52OC 002186

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $1,234.29 $38,447,013.23OC 002186

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2921000017 KIT DE PLOMERIA $2,057.14 $38,444,956.09OC 002186
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15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $3,664.29 $38,441,291.80OC 002186

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2921000020 CERRADURA $527.15 $38,440,764.65OC 002186

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $1,542.86 $38,439,221.79OC 002186

15/nov./2019 (P09044) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,670.40 $38,437,551.39OC 002230

15/nov./2019 (P09047) GC Producto: 2141000033 TONNER $835.20 $38,436,716.19OC 002231

15/nov./2019 (P09047) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $812.00 $38,435,904.19OC 002231

15/nov./2019 (P09047) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $812.00 $38,435,092.19OC 002231

15/nov./2019 (P09047) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $835.20 $38,434,256.99OC 002231

15/nov./2019 (P09386) Desc: SUELDO BASE $288,986.19 $38,145,270.80GC 000795

15/nov./2019 (P09386) Desc: SUELDO BASE $21,600.00 $38,123,670.80GC 000795

15/nov./2019 (P09386) Desc: PRIMA VACACIONAL $2,981.96 $38,120,688.84GC 000795

15/nov./2019 (P09511) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $735.99 $38,119,952.85OC 002357

15/nov./2019 (P09514) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $38,119,712.85OC 002358

15/nov./2019 (P09514) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $310.34 $38,119,402.51OC 002358

15/nov./2019 (P09517) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $38,118,922.51OC 002359

15/nov./2019 (P09517) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $719.99 $38,118,202.52OC 002359

15/nov./2019 (P09520) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $605.94 $38,117,596.58OC 002360

15/nov./2019 (P09523) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $1,079.98 $38,116,516.60OC 002361

15/nov./2019 (P09526) GC Producto: 2211000004 DESECHABLES $879.94 $38,115,636.66OC 002362

15/nov./2019 (P09529) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,168.92 $38,114,467.74OC 002363

15/nov./2019 (P09532) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $38,114,227.74OC 002364

15/nov./2019 (P09535) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $38,113,987.74OC 002365

15/nov./2019 (P09538) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$6,725.12 $38,107,262.62OC 002366

15/nov./2019 (P09541) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $359.99 $38,106,902.63OC 002367

15/nov./2019 (P09541) GC Producto: 3811000025 SERVILLETAS $49.00 $38,106,853.63OC 002367
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15/nov./2019 (P09541) GC Producto: 3811000006 VASOS $45.98 $38,106,807.65OC 002367

15/nov./2019 (P09544) GC Producto: 3811000013 CUCHARAS Y TENEDORES $11.99 $38,106,795.66OC 002368

15/nov./2019 (P09544) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $359.97 $38,106,435.69OC 002368

15/nov./2019 (P09544) GC Producto: 3811000013 CUCHARAS Y TENEDORES $11.99 $38,106,423.70OC 002368

15/nov./2019 (P09544) GC Producto: 3811000025 SERVILLETAS $49.00 $38,106,374.70OC 002368

15/nov./2019 (P09544) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $248.16 $38,106,126.54OC 002368

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $38,095,776.54000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $1,588.80 $38,094,187.74000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $700.00 $38,093,487.74000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $800.00 $38,092,687.74000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $941.92 $38,091,745.82000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $3,127.66 $38,088,618.16000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $38,086,418.16000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $900.00 $38,085,518.16000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $3,126.00 $38,082,392.16000000

18/nov./2019 (P08750) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $3,944.00 $38,078,448.16OC 002143

18/nov./2019 (P08750) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $9,048.00 $38,069,400.16OC 002143

18/nov./2019 (P08750) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $7,656.00 $38,061,744.16OC 002143

18/nov./2019 (P08750) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $6,728.00 $38,055,016.16OC 002143

18/nov./2019 (P08750) GC Producto: 2111000040 CINTAS PARA MÁQUINAS DE
OFICINA

$580.00 $38,054,436.16OC 002143

18/nov./2019 (P08750) GC Producto: 2111000210 POLIZAS $1,102.00 $38,053,334.16OC 002143

18/nov./2019 (P08750) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $324.80 $38,053,009.36OC 002143

18/nov./2019 (P08750) GC Producto: 2111000053 DEDAL HULE $203.00 $38,052,806.36OC 002143

18/nov./2019 (P08750) GC Producto: 2111000182 HOJAS OFICIO $1,142.60 $38,051,663.76OC 002143

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $900.00 $38,050,763.76000000
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19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $600.00 $38,050,163.76000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $38,049,163.76000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $470.37 $38,048,693.39000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $11,126.57 $38,037,566.82000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,432.29 $38,036,134.53000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $12,553.54 $38,023,580.99000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,758.00 $38,020,822.99000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $600.00 $38,020,222.99000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $800.31 $38,019,422.68000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $11,814.28 $38,007,608.40000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,791.80 $38,005,816.60000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $852.16 $38,004,964.44000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $38,003,764.44000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,027.46 $38,002,736.98000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,100.40 $38,000,636.58000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,056.71 $37,998,579.87000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,020.00 $37,997,559.87000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $37,997,059.87000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,228.21 $37,994,831.66000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $300.00 $37,994,531.66000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,500.23 $37,993,031.43000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $37,992,531.43000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $400.00 $37,992,131.43000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $800.00 $37,991,331.43000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,503.20 $37,988,828.23000000
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19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $400.00 $37,988,428.23000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $37,987,928.23000000

19/nov./2019 (D01013) Movimiento Directo Automático $400.00 $37,987,528.23000000

19/nov./2019 (D01013) Movimiento Directo Automático $800.00 $37,986,728.23000000

19/nov./2019 (D01014) Movimiento Directo Automático $876.00 $37,985,852.23000000

19/nov./2019 (D01014) Movimiento Directo Automático $650.19 $37,985,202.04000000

19/nov./2019 (D01015) Movimiento Directo Automático $12,388.19 $37,972,813.85000000

19/nov./2019 (D01016) Movimiento Directo Automático $5,697.75 $37,967,116.10000000

19/nov./2019 (D01017) Movimiento Directo Automático $6,299.82 $37,960,816.28000000

19/nov./2019 (P08234) GC Producto: 2421000008 PEGA PISO $2,040.00 $37,958,776.28OC 002037

19/nov./2019 (P08234) GC Producto: 2421000010 BOQUILLA $228.00 $37,958,548.28OC 002037

19/nov./2019 (P08234) GC Producto: 2441000008 SAVERIO $6,864.00 $37,951,684.28OC 002037

19/nov./2019 (P08234) GC Producto: 2421000004 GRAVA $3,897.60 $37,947,786.68OC 002037

19/nov./2019 (P08276) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$96,044.50 $37,851,742.18GC 000705

19/nov./2019 (P08336) Desc: Ayudas sociales a personas $404,921.08 $37,446,821.10GC 000710

19/nov./2019 (P08342) Desc: Ayudas sociales a personas $3,585.01 $37,443,236.09GC 000712

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $37,427,977.79000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $37,412,719.49000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $37,397,461.19000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $37,382,202.89000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $37,366,944.59000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $37,351,686.29000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $24,986.55 $37,326,699.74000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $37,311,441.44000000

19/nov./2019 (P08531) Desc: Ayudas sociales a personas $7,500.00 $37,303,941.44GC 000748
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19/nov./2019 (P08542) Desc: Ayudas sociales a personas -$7,450.00 $37,311,391.44GC 000749

19/nov./2019 (P08549) Desc: Ayudas sociales a personas $7,905.00 $37,303,486.44GC 000752

19/nov./2019 (P08552) GC Producto: 5211000092 MICROFONO INALAMBRICO DE
MANO UHF MODELO WR-810UHF

$5,380.01 $37,298,106.43OC 002086

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $37,296,756.43000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $200.00 $37,296,556.43000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $5,836.00 $37,290,720.43000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $4,840.00 $37,285,880.43000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $464.00 $37,285,416.43000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $37,283,916.43000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $37,282,316.43000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $600.00 $37,281,716.43000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $300.00 $37,281,416.43000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $37,279,916.43000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $37,278,416.43000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $37,276,916.43000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $710.00 $37,276,206.43000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $660.00 $37,275,546.43000000

19/nov./2019 (P08735) GC Producto: 3821000059 GLOBO $382.80 $37,275,163.63OC 002138

19/nov./2019 (P08735) GC Producto: 3821000059 GLOBO $957.00 $37,274,206.63OC 002138

19/nov./2019 (P08735) GC Producto: 3821000059 GLOBO $957.00 $37,273,249.63OC 002138

19/nov./2019 (P08735) GC Producto: 3821000140 BOMBA PARA INFLAR GLOBOS $197.20 $37,273,052.43OC 002138

19/nov./2019 (P08735) GC Producto: 3821000029 FOAMY $348.00 $37,272,704.43OC 002138

19/nov./2019 (P08735) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $452.40 $37,272,252.03OC 002138

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $1,073.00 $37,271,179.03OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $986.00 $37,270,193.03OC 002139
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19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000191 PAPEL FOTOGRAFICO $1,740.00 $37,268,453.03OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000069 ETIQUETAS $290.00 $37,268,163.03OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$150.80 $37,268,012.23OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $1,073.00 $37,266,939.23OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $284.20 $37,266,655.03OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000246 SOLICITUD DE EMPLEO $150.80 $37,266,504.23OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $394.40 $37,266,109.83OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$464.00 $37,265,645.83OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $638.00 $37,265,007.83OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $104.40 $37,264,903.43OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000180 TABLA DE APOYO $551.00 $37,264,352.43OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$278.40 $37,264,074.03OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000052 CUTTER $150.80 $37,263,923.23OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000042 CLIPS $87.00 $37,263,836.23OC 002139

19/nov./2019 (P09041) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,044.00 $37,262,792.23OC 002229

19/nov./2019 (P09041) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,044.00 $37,261,748.23OC 002229

19/nov./2019 (P09041) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,044.00 $37,260,704.23OC 002229

19/nov./2019 (P09041) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,044.00 $37,259,660.23OC 002229

19/nov./2019 (P09201) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $87.00 $37,259,573.23OC 002263

19/nov./2019 (P09201) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $168.20 $37,259,405.03OC 002263

19/nov./2019 (P09201) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $52.20 $37,259,352.83OC 002263

19/nov./2019 (P09201) GC Producto: 2111000253 CORRECTOR PARA MÁQUINA DE
ESCRIBIR

$52.20 $37,259,300.63OC 002263

19/nov./2019 (P09446) GC Producto: 3611000003 SERVICIO DE DIFUSION POR CANAL
3 TELEVILLA

$17,400.00 $37,241,900.63OC 002338

19/nov./2019 (P09547) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $37,241,660.63OC 002369

19/nov./2019 (P09550) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,789.99 $37,239,870.64OC 002370
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19/nov./2019 (P09553) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $988.88 $37,238,881.76OC 002371

19/nov./2019 (P09556) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$3,608.88 $37,235,272.88OC 002372

19/nov./2019 (P09559) GC Producto: 3811000067 LOTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA $337.94 $37,234,934.94OC 002373

19/nov./2019 (P09562) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $258.95 $37,234,675.99OC 002374

19/nov./2019 (P09565) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,012.94 $37,233,663.05OC 002375

19/nov./2019 (P09568) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $329.97 $37,233,333.08OC 002376

19/nov./2019 (P09571) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $199.98 $37,233,133.10OC 002377

19/nov./2019 (P09571) GC Producto: 3811000016 PLATOS $18.99 $37,233,114.11OC 002377

19/nov./2019 (P09571) GC Producto: 3811000006 VASOS $45.98 $37,233,068.13OC 002377

19/nov./2019 (P09574) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $2,559.98 $37,230,508.15OC 002378

19/nov./2019 (P09574) GC Producto: 3811000025 SERVILLETAS $147.00 $37,230,361.15OC 002378

19/nov./2019 (P09574) GC Producto: 3811000006 VASOS $229.91 $37,230,131.24OC 002378

19/nov./2019 (P09577) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,240.91 $37,227,890.33OC 002379

19/nov./2019 (P09580) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$19,690.88 $37,208,199.45OC 002380

19/nov./2019 (P09582) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $37,207,719.45OC 002381

19/nov./2019 (P09582) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $310.34 $37,207,409.11OC 002381

19/nov./2019 (P09586) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $37,206,929.11OC 002382

19/nov./2019 (P09589) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $37,206,689.11OC 002383

19/nov./2019 (P09592) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $615.31 $37,206,073.80OC 002384

19/nov./2019 (P09595) GC Producto: 3811000067 LOTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA $329.97 $37,205,743.83OC 002385

19/nov./2019 (P09598) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,951.71 $37,203,792.12OC 002386

19/nov./2019 (P09601) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,399.92 $37,201,392.20OC 002387

19/nov./2019 (P09604) GC Producto: 3811000067 LOTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA $185.00 $37,201,207.20OC 002388

19/nov./2019 (P09607) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $960.00 $37,200,247.20OC 002389

19/nov./2019 (P09607) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $1,439.98 $37,198,807.22OC 002389
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19/nov./2019 (P09610) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,410.96 $37,196,396.26OC 002390

19/nov./2019 (P09613) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $1,920.00 $37,194,476.26OC 002391

19/nov./2019 (P09616) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $999.92 $37,193,476.34OC 002392

19/nov./2019 (P09616) GC Producto: 2211000004 DESECHABLES $68.97 $37,193,407.37OC 002392

19/nov./2019 (P09616) GC Producto: 2211000004 DESECHABLES $49.00 $37,193,358.37OC 002392

19/nov./2019 (P09619) GC Producto: 3811000006 VASOS $87.97 $37,193,270.40OC 002393

19/nov./2019 (P09619) GC Producto: 3811000023 GALLETAS $64.96 $37,193,205.44OC 002393

19/nov./2019 (P09619) GC Producto: 3811000023 GALLETAS $74.24 $37,193,131.20OC 002393

19/nov./2019 (P09622) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $845.98 $37,192,285.22OC 002394

20/nov./2019 (D01018) Movimiento Directo Automático $4,060.18 $37,188,225.04000000

20/nov./2019 (D01019) Movimiento Directo Automático $8,547.84 $37,179,677.20000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $10,303.00 $37,169,374.20000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $800.00 $37,168,574.20000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $1,306.27 $37,167,267.93000000

20/nov./2019 (P08339) Desc: Ayudas sociales a personas $5,220.00 $37,162,047.93GC 000711

20/nov./2019 (P09625) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $829.39 $37,161,218.54OC 002395

20/nov./2019 (P09628) GC Producto: 2111000302 PILA (ALCALINA) $359.83 $37,160,858.71OC 002396

20/nov./2019 (P09631) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $37,160,618.71OC 002397

20/nov./2019 (P09631) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $359.99 $37,160,258.72OC 002397

20/nov./2019 (P09631) GC Producto: 3811000023 GALLETAS $136.00 $37,160,122.72OC 002397

20/nov./2019 (P09634) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $720.00 $37,159,402.72OC 002398

20/nov./2019 (P09634) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $359.99 $37,159,042.73OC 002398

20/nov./2019 (P09637) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,792.89 $37,157,249.84OC 002399

20/nov./2019 (P09640) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $930.97 $37,156,318.87OC 002400

20/nov./2019 (P09643) GC Producto: 2211000004 DESECHABLES $480.00 $37,155,838.87OC 002401
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20/nov./2019 (P09643) GC Producto: 2211000004 DESECHABLES $760.00 $37,155,078.87OC 002401

20/nov./2019 (P09646) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $931.99 $37,154,146.88OC 002402

20/nov./2019 (P09649) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,011.91 $37,153,134.97OC 002403

20/nov./2019 (P09652) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,582.99 $37,151,551.98OC 002404

20/nov./2019 (P09655) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,106.79 $37,150,445.19OC 002405

20/nov./2019 (P09658) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,616.99 $37,148,828.20OC 002406

20/nov./2019 (P09661) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$3,591.20 $37,145,237.00OC 002407

20/nov./2019 (P09664) GC Producto: 3612000003 ELABORACION DE ALIMENTOS $1,583.94 $37,143,653.06OC 002408

20/nov./2019 (P09667) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $914.38 $37,142,738.68OC 002409

20/nov./2019 (P09670) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $1,279.99 $37,141,458.69OC 002410

20/nov./2019 (P09673) GC Producto: 3811000016 PLATOS $379.99 $37,141,078.70OC 002411

20/nov./2019 (P09673) GC Producto: 3811000026 DESECHABLES $190.00 $37,140,888.70OC 002411

20/nov./2019 (P09676) GC Producto: 2111000302 PILA (ALCALINA) $113.94 $37,140,774.76OC 002412

20/nov./2019 (P09676) GC Producto: 2111000302 PILA (ALCALINA) $149.99 $37,140,624.77OC 002412

20/nov./2019 (P09679) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $7,714.36 $37,132,910.41OC 002413

20/nov./2019 (P09682) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $419.97 $37,132,490.44OC 002414

20/nov./2019 (P09682) GC Producto: 2211000004 DESECHABLES $22.99 $37,132,467.45OC 002414

20/nov./2019 (P09685) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $853.97 $37,131,613.48OC 002415

20/nov./2019 (P09688) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,814.93 $37,128,798.55OC 002416

20/nov./2019 (P09691) GC Producto: 3811000067 LOTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA $347.96 $37,128,450.59OC 002417

20/nov./2019 (P09694) GC Producto: 3811000067 LOTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA $186.99 $37,128,263.60OC 002418

20/nov./2019 (P09697) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $400.00 $37,127,863.60OC 002419

20/nov./2019 (P09700) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $2,538.00 $37,125,325.60OC 002420

20/nov./2019 (P09703) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,982.67 $37,123,342.93OC 002421

20/nov./2019 (P09706) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $1,050.00 $37,122,292.93OC 002422
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20/nov./2019 (P09709) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,553.56 $37,120,739.37OC 002423

20/nov./2019 (P09712) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,024.95 $37,119,714.42OC 002424

20/nov./2019 (P09715) GC Producto: 3811000067 LOTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA $999.92 $37,118,714.50OC 002425

20/nov./2019 (P09718) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $451.98 $37,118,262.52OC 002426

20/nov./2019 (P09721) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $474.97 $37,117,787.55OC 002427

20/nov./2019 (P09724) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,783.89 $37,116,003.66OC 002428

20/nov./2019 (P09727) GC Producto: 3811000067 LOTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA $1,105.94 $37,114,897.72OC 002429

20/nov./2019 (P09730) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $540.98 $37,114,356.74OC 002430

20/nov./2019 (P09733) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $514.85 $37,113,841.89OC 002431

20/nov./2019 (P09736) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $1,079.98 $37,112,761.91OC 002432

20/nov./2019 (P09736) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $37,112,281.91OC 002432

20/nov./2019 (P09739) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,851.89 $37,109,430.02OC 002433

20/nov./2019 (P09742) GC Producto: 3811000026 DESECHABLES $335.22 $37,109,094.80OC 002434

20/nov./2019 (P09745) GC Producto: 3811000094 VELAS $1,199.44 $37,107,895.36OC 002435

20/nov./2019 (P09748) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $215.98 $37,107,679.38OC 002436

20/nov./2019 (P09760) GC Producto: 3811000067 LOTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA $180.97 $37,107,498.41OC 002440

20/nov./2019 (P09763) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $37,107,258.41OC 002441

20/nov./2019 (P09766) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $3,779.74 $37,103,478.67OC 002442

21/nov./2019 (P08327) GC Producto: 2421000004 GRAVA $1,948.80 $37,101,529.87OC 002056

21/nov./2019 (P08327) GC Producto: 2411000001 ARENA $1,607.76 $37,099,922.11OC 002056

21/nov./2019 (P08327) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $3,060.00 $37,096,862.11OC 002056

21/nov./2019 (P08333) GC Producto: 2421000007 BLOCK $1,320.00 $37,095,542.11OC 002057

21/nov./2019 (P08333) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $1,020.00 $37,094,522.11OC 002057

21/nov./2019 (P08333) GC Producto: 2431000001 CAL $336.00 $37,094,186.11OC 002057

21/nov./2019 (P08333) GC Producto: 2471000049 ARMEX $710.40 $37,093,475.71OC 002057
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21/nov./2019 (P08333) GC Producto: 2411000001 ARENA $459.36 $37,093,016.35OC 002057

21/nov./2019 (P08423) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $37,081,016.35GC 000735

21/nov./2019 (P08426) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $37,069,016.35GC 000736

21/nov./2019 (P08429) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $37,057,016.35GC 000737

21/nov./2019 (P08432) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $37,045,016.35GC 000738

21/nov./2019 (P08435) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $37,033,016.35GC 000739

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $12,853.75 $37,020,162.60000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,142.30 $37,018,020.30000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $37,016,465.22000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $259.18 $37,016,206.04000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $37,002,011.60000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $36,999,645.86000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $36,992,192.96000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $36,990,950.81000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $36,989,469.95000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $246.81 $36,989,223.14000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $36,972,679.94000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $36,969,922.74000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $36,967,434.96000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $414.63 $36,967,020.33000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $34,244.90 $36,932,775.43000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,707.48 $36,927,067.95000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $829.28 $36,926,238.67000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,215.00 $36,925,023.67000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $16,589.46 $36,908,434.21000000
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21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,764.91 $36,905,669.30000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $36,904,632.68000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $172.77 $36,904,459.91000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $36,868,592.51000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $36,862,614.61000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $36,854,559.31000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $36,853,216.76000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $36,851,712.50000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $250.71 $36,851,461.79000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $36,847,315.31000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $691.08 $36,846,624.23000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,554.90 $36,845,069.33000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $259.15 $36,844,810.18000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $36,839,474.92000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $889.21 $36,838,585.71000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $36,837,476.49000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $184.87 $36,837,291.62000000

21/nov./2019 (E00516) Movimiento Directo Automático $6,536.89 $36,830,754.73000000

21/nov./2019 (E00516) Movimiento Directo Automático $3,732.21 $36,827,022.52000000

21/nov./2019 (P08558) Desc: Ayudas sociales a personas $1,193.00 $36,825,829.52GC 000753

21/nov./2019 (P08561) GC Producto: 3821000134 MEDALLAS $27,260.00 $36,798,569.52OC 002088

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,229.79 $36,796,339.73000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $700.22 $36,795,639.51000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,642.28 $36,793,997.23000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $36,793,497.23000000
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22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $11,687.03 $36,781,810.20000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $866.11 $36,780,944.09000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $8,069.91 $36,772,874.18000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,804.00 $36,771,070.18000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $36,770,670.18000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $36,770,270.18000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $36,768,770.18000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $36,768,270.18000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $36,767,770.18000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $36,766,770.18000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $790.26 $36,765,979.92000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $36,763,979.92000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $5,795.39 $36,758,184.53000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $36,756,984.53000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $36,756,584.53000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,550.00 $36,754,034.53000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $36,752,934.53000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,522.65 $36,751,411.88000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $36,750,911.88000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,350.26 $36,749,561.62000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $5,823.81 $36,743,737.81000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $600.00 $36,743,137.81000000

22/nov./2019 (D01022) Movimiento Directo Automático $1,799.82 $36,741,337.99000000

22/nov./2019 (P08345) Desc: Ayudas sociales a personas $779,040.00 $35,962,297.99GC 000713

22/nov./2019 (P08348) Desc: Ayudas sociales a personas $667,520.00 $35,294,777.99GC 000714
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22/nov./2019 (P08765) Desc: PENSIONES $90,912.71 $35,203,865.28GC 000763

22/nov./2019 (P08768) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $5,735.00 $35,198,130.28GC 000764

22/nov./2019 (C01801) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $35,167,630.28000000

22/nov./2019 (C01803) Movimiento Directo Automático $20,656.86 $35,146,973.42000000

22/nov./2019 (C01804) Movimiento Directo Automático $26,500.00 $35,120,473.42000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $725.64 $35,119,747.78000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $35,119,414.62000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $35,119,081.46000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $307.52 $35,118,773.94000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $35,118,440.78000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $35,118,104.52000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $35,117,771.36000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $35,117,435.10000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $35,117,098.84000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $35,116,762.58000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $307.52 $35,116,455.06000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $35,116,118.80000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $2,899.00 $35,113,219.80000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $299.50 $35,112,920.30000000

23/nov./2019 (D01023) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $35,111,820.30000000

23/nov./2019 (D01024) Movimiento Directo Automático $12,672.94 $35,099,147.36000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $10,424.80 $35,088,722.56000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $35,087,722.56000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $800.00 $35,086,922.56000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,880.53 $35,085,042.03000000
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23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,866.12 $35,083,175.91000000

23/nov./2019 (C01802) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $35,053,175.91000000

24/nov./2019 (D01031) Movimiento Directo Automático $1,839.77 $35,051,336.14000000

24/nov./2019 (D01031) Movimiento Directo Automático $800.00 $35,050,536.14000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $10,355.00 $35,040,181.14000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $800.00 $35,039,381.14000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $12,289.86 $35,027,091.28000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $350.00 $35,026,741.28000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $800.00 $35,025,941.28000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,251.49 $35,024,689.79000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $3,050.20 $35,021,639.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $35,020,639.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $35,018,639.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $500.00 $35,018,139.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $35,017,039.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $35,015,939.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $500.00 $35,015,439.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $400.00 $35,015,039.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $700.00 $35,014,339.59000000

25/nov./2019 (P08744) GC Producto: 2111000181 CINTA CANELA $278.40 $35,014,061.19OC 002141

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $83.52 $35,013,977.67OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2111000042 CLIPS $52.20 $35,013,925.47OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$127.60 $35,013,797.87OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $52.20 $35,013,745.67OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2111000058 ENGRAPADORA $98.60 $35,013,647.07OC 002142
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25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2111000117 PAPELERA $562.60 $35,013,084.47OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,044.00 $35,012,040.47OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$40.60 $35,011,999.87OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2111000102 LÍQUIDO CORRECTOR $29.00 $35,011,970.87OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$342.20 $35,011,628.67OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2111000042 CLIPS $52.20 $35,011,576.47OC 002142

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,587.00 $35,009,989.47000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $958.32 $35,009,031.15000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $35,007,831.15000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $35,007,331.15000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $12,426.82 $34,994,904.33000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $34,993,304.33000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $12,319.03 $34,980,985.30000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,739.96 $34,978,245.34000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,977,745.34000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $600.08 $34,977,145.26000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $7,147.47 $34,969,997.79000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $34,968,997.79000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $34,967,197.79000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,200.09 $34,964,997.70000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,282.45 $34,963,715.25000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,680.91 $34,961,034.34000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,960,534.34000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,194.68 $34,959,339.66000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,958,839.66000000
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26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $914.21 $34,957,925.45000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,957,425.45000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $400.00 $34,957,025.45000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $34,955,825.45000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,955,325.45000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $4,798.00 $34,950,527.45000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,950,027.45000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $694.24 $34,949,333.21000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $800.00 $34,948,533.21000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $34,948,233.21000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $960.00 $34,947,273.21000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $34,946,973.21000000

26/nov./2019 (D01032) Movimiento Directo Automático $8,599.30 $34,938,373.91000000

26/nov./2019 (D01033) Movimiento Directo Automático $6,405.19 $34,931,968.72000000

26/nov./2019 (D01034) Movimiento Directo Automático $1,670.24 $34,930,298.48000000

26/nov./2019 (D01035) Movimiento Directo Automático $6,299.92 $34,923,998.56000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático $577,551.00 $34,346,447.56000000

26/nov./2019 (E00488) Movimiento Directo Automático $3,965.03 $34,342,482.53000000

26/nov./2019 (P08564) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$170,000.00 $34,172,482.53GC 000754

26/nov./2019 (P08567) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$5,775.00 $34,166,707.53OC 002089

26/nov./2019 (P08570) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$4,620.00 $34,162,087.53OC 002090

26/nov./2019 (P08753) GC Producto: 2111000229 PAPEL METALICO $11,310.00 $34,150,777.53OC 002144

26/nov./2019 (P08753) GC Producto: 2111000232 ESCARCHA $12,876.00 $34,137,901.53OC 002144

26/nov./2019 (P08753) GC Producto: 2111000205 DIAMANTINA $18,374.40 $34,119,527.13OC 002144

26/nov./2019 (P08753) GC Producto: 2111000021 BOLA DE UNICEL $15,080.00 $34,104,447.13OC 002144
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26/nov./2019 (P08753) GC Producto: 2111000312 CELOCEDA $7,308.00 $34,097,139.13OC 002144

26/nov./2019 (P08753) GC Producto: 2111000326 PAPEL ROCA $812.00 $34,096,327.13OC 002144

26/nov./2019 (P08753) GC Producto: 2111000058 ENGRAPADORA $440.80 $34,095,886.33OC 002144

26/nov./2019 (P08753) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $580.00 $34,095,306.33OC 002144

26/nov./2019 (C01806) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $34,085,306.33000000

27/nov./2019 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,299.75 $34,079,006.58000000

27/nov./2019 (D01037) Movimiento Directo Automático $8,219.94 $34,070,786.64000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,109.41 $34,069,677.23000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $34,068,877.23000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,068,377.23000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $10,355.00 $34,058,022.23000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $600.00 $34,057,422.23000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $12,977.75 $34,044,444.48000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,134.64 $34,042,309.84000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $400.00 $34,041,909.84000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $34,040,409.84000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,039,909.84000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,783.60 $34,038,126.24000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,256.82 $34,036,869.42000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,824.26 $34,034,045.16000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $34,033,245.16000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,826.16 $34,030,419.00000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $34,028,419.00000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,763.16 $34,026,655.84000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $300.00 $34,026,355.84000000
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27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $34,025,355.84000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,373.84 $34,023,982.00000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,023,482.00000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $34,021,782.00000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $34,020,482.00000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $4,198.00 $34,016,284.00000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $34,015,484.00000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $300.00 $34,015,184.00000000

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000211 HOJAS IRIS $1,392.00 $34,013,792.00OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,653.00 $34,012,139.00OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $377.00 $34,011,762.00OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $4,350.00 $34,007,412.00OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $5,046.00 $34,002,366.00OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $7,656.00 $33,994,710.00OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $3,393.00 $33,991,317.00OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000218 MEMORIA $568.40 $33,990,748.60OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000218 MEMORIA $278.40 $33,990,470.20OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000263 MOUSE $342.20 $33,990,128.00OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000319 REGULADOR $1,299.20 $33,988,828.80OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $261.00 $33,988,567.80OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $3,062.40 $33,985,505.40OC 002058

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $4,930.00 $33,980,575.40OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2111000182 HOJAS OFICIO $2,273.60 $33,978,301.80OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $974.40 $33,977,327.40OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $858.40 $33,976,469.00OC 002059
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27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $1,421.00 $33,975,048.00OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2111000236 PROTECTOR DE HOJAS $1,073.00 $33,973,975.00OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2111000110 MICA $1,687.80 $33,972,287.20OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,450.00 $33,970,837.20OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $3,775.80 $33,967,061.40OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,258.60 $33,965,802.80OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,258.60 $33,964,544.20OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,258.60 $33,963,285.60OC 002059

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $10,425.00 $33,952,860.60000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $600.00 $33,952,260.60000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $2,889.39 $33,949,371.21000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $600.00 $33,948,771.21000000

28/nov./2019 (D01040) Movimiento Directo Automático $2,186.48 $33,946,584.73000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $13,216.54 $33,933,368.19000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,202.76 $33,931,165.43000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $33,929,610.35000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $259.18 $33,929,351.17000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $33,915,156.73000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $33,912,790.99000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $33,905,338.09000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $33,904,095.94000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $33,902,615.08000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $246.81 $33,902,368.27000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $33,885,825.07000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $33,883,067.87000000
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28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $33,880,580.09000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $414.63 $33,880,165.46000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $34,244.90 $33,845,920.56000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,707.48 $33,840,213.08000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $739.48 $33,839,473.60000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $33,838,437.00000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $16,589.46 $33,821,847.54000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,764.91 $33,819,082.63000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $33,818,046.01000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $172.77 $33,817,873.24000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $35,033.20 $33,782,840.04000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,838.87 $33,777,001.17000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $33,768,945.87000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $33,767,603.32000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $987.24 $33,766,616.08000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $33,765,111.82000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $250.71 $33,764,861.11000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $33,760,714.63000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $691.08 $33,760,023.55000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,554.90 $33,758,468.65000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $259.15 $33,758,209.50000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $33,752,874.24000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $889.21 $33,751,985.03000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $33,750,875.81000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $184.87 $33,750,690.94000000
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28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,727.72 $33,748,963.22000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $34,082.10 $33,714,881.12000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $98,124.75 $33,616,756.37000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $33,526,062.47000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $33,483,022.07000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $33,420,775.22000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $33,369,566.87000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $33,359,381.42000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $195,521.40 $33,163,860.02000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $81,871.71 $33,081,988.31000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $49,368.60 $33,032,619.71000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $86,801.65 $32,945,818.06000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $32,893,528.81000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $17,892.45 $32,875,636.36000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $9,204.20 $32,866,432.16000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $6,234.60 $32,860,197.56000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,692.24 $32,855,505.32000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,782.84 $32,853,722.48000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,478.96 $32,852,243.52000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,466.72 $32,847,776.80000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $32,845,659.16000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $6,665.40 $32,838,993.76000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $32,836,876.12000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $127,645.87 $32,709,230.25000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $32,688,109.35000000
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28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $32,571,782.85000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $32,196.00 $32,539,586.85000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $32,529,557.85000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $54,789.15 $32,474,768.70000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $32,460,978.75000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $34,959.75 $32,426,019.00000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $32,421,613.35000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $32,399,352.60000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $32,385,435.75000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $19,790.86 $32,365,644.89000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $32,338,019.99000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,099.20 $32,334,920.79000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $32,333,745.91000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,452.88 $32,329,293.03000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $32,328,118.19000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $32,325,443.79000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,730.52 $32,322,713.27000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $7,366.64 $32,315,346.63000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $32,311,585.98000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $59,989.84 $32,251,596.14000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,757.36 $32,247,838.78000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $32,183,343.43000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $32,161,474.78000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $32,150,382.73000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $32,142,910.18000000
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28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $17,317.35 $32,125,592.83000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $5,831.64 $32,119,761.19000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,478.92 $32,118,282.27000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,437.44 $32,116,844.83000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $32,084,534.83000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $31,747.95 $32,052,786.88000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $51,259.20 $32,001,527.68000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $30,025.68 $31,971,502.00000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $25,217.55 $31,946,284.45000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $31,930,709.35000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,355.28 $31,926,354.07000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,566.48 $31,924,787.59000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $5,791.96 $31,918,995.63000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,309.12 $31,917,686.51000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,695.04 $31,912,991.47000000

28/nov./2019 (P08687) GC Producto: 2151000029 RECONOCIMIENTOS $1,102.00 $31,911,889.47OC 002124

28/nov./2019 (P08687) GC Producto: 2731000081 TROFEO DEPORTIVO $2,900.00 $31,908,989.47OC 002124

28/nov./2019 (P08687) GC Producto: 2731000081 TROFEO DEPORTIVO $2,262.00 $31,906,727.47OC 002124

28/nov./2019 (P08687) GC Producto: 2731000081 TROFEO DEPORTIVO $1,842.08 $31,904,885.39OC 002124

28/nov./2019 (P08687) GC Producto: 2731000081 TROFEO DEPORTIVO $661.20 $31,904,224.19OC 002124

28/nov./2019 (P08687) GC Producto: 2731000081 TROFEO DEPORTIVO $629.30 $31,903,594.89OC 002124

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $197,734.00 $31,705,860.89000000

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $92,828.00 $31,613,032.89000000

29/nov./2019 (P09429) Desc: SUELDO BASE $292,569.03 $31,320,463.86GC 000798

29/nov./2019 (P09429) Desc: SUELDO BASE $21,600.00 $31,298,863.86GC 000798
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29/nov./2019 (P09429) Desc: PRIMA VACACIONAL $12,907.92 $31,285,955.94GC 000798

30/nov./2019 (D01042) Movimiento Directo Automático -$73,312.00 $31,359,267.94000000

30/nov./2019 (D01042) Movimiento Directo Automático $73,312.00 $31,285,955.94000000

30/nov./2019 (P09144) Desc: Ayudas sociales a personas $1,018.98 $31,284,936.96GC 000780

30/nov./2019 (P09158) Desc: Ayudas sociales a personas $973.00 $31,283,963.96GC 000784

30/nov./2019 (P09191) Desc: Ayudas sociales a personas $1,081.00 $31,282,882.96GC 000790

30/nov./2019 (D01054) Movimiento Directo Automático -$13,920.00 $31,296,802.96000000

30/nov./2019 (D01054) Movimiento Directo Automático -$82,000.00 $31,378,802.96000000

30/nov./2019 (E00526) Movimiento Directo Automático $1,186.13 $31,377,616.83000000

30/nov./2019 (P09428) Desc: Ayudas sociales a personas $1,574.00 $31,376,042.83GC 000797

30/nov./2019 (D01060) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA 176CFDI POR
DUPLICADO DEL PROVEEDOR JESUS PADRON
VAZQUEZ;SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOTS Y
COBERTURA DEL PRIMER INFORME DE GOBIENO DE LA
ADMINISTRACION 2018-2021

-$11,600.00 $31,387,642.83000000

30/nov./2019 (D01060) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA
172;TRANSMISION Y DIFUSION DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE
DEL PRESENTE AÑO DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS POR
EL H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE REYES DE ESTA
ADMINISTRACION 2018-202

-$17,400.00 $31,385,042.83000000

30/nov./2019 (E00529) Movimiento Directo Automático $250.56 $31,384,792.27000000

30/nov./2019 (E00530) Movimiento Directo Automático $320.16 $31,384,472.11000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,827.00 $31,382,645.11000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $31,381,295.11000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $440.80 $31,380,854.31000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $646.58 $31,380,207.73000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $3,494.18 $31,376,713.55000000

30/nov./2019 (E00531) Movimiento Directo Automático $174.00 $31,376,539.55000000

30/nov./2019 (E00532) Movimiento Directo Automático $174.00 $31,376,365.55000000
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17,881,530.73SUBTOTAL (7) 32,989,230.21

TOTAL (8) -15107699.48
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Saldo Inicial $59,847,337.31

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $200,000.00 $60,047,337.31GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $30,000.00 $60,077,337.31GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $30,000.00 $60,047,337.31GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $200,000.00 $59,847,337.31GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,000,000.00 $58,847,337.31GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $160,000.00 $59,007,337.31GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $40,000.00 $59,047,337.31GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,689.14 $59,041,648.17GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $3,426.40 $59,045,074.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,294.21 $59,043,780.36GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,502.82 $59,042,277.54GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $100,000.00 $59,142,277.54GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,000.00 $59,147,277.54GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,567.76 $59,141,709.78GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $30,000.00 $59,171,709.78GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $30,000.00 $59,141,709.78GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $13,718.00 $59,127,991.78GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $59,077,991.78GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $59,057,991.78GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $213,294.48 $58,844,697.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $58,864,697.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $70,000.00 $58,794,697.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $40,000.00 $58,834,697.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $100,000.00 $58,934,697.30GM 000023
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01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $379,368.00 $58,555,329.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $58,505,329.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $110,000.00 $58,395,329.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $140,000.00 $58,255,329.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $58,305,329.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $58,255,329.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $58,205,329.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $58,255,329.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $122,925.15 $58,132,404.15GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $167,636.85 $57,964,767.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $12,000.00 $57,952,767.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $57,932,767.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $57,922,767.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $271.12 $57,922,496.18GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $25,327.85 $57,897,168.33GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $14,094.80 $57,883,073.53GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $30,873.72 $57,852,199.81GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $62,642.71 $57,914,842.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $35,000.00 $57,949,842.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $15,000.00 $57,934,842.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $57,914,842.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $57,964,842.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $57,954,842.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $45,000.00 $57,999,842.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,483.81 $57,994,358.71GM 000023
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01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,000.00 $57,989,358.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $150,000.00 $57,839,358.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $57,849,358.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $57,839,358.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $57,819,358.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $30,000.00 $57,789,358.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $40,000.00 $57,829,358.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $57,819,358.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $57,799,358.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $57,779,358.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $57,829,358.71GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $4,899.71 $57,824,459.00GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $0.01 $57,824,458.99GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $57,844,458.99GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,000.00 $57,849,458.99GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $15,000.00 $57,834,458.99GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $3,306.88 $57,831,152.11GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $14,528.54 $57,816,623.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $100,000.00 $57,916,623.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,000.00 $57,911,623.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $57,921,623.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $57,901,623.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $57,911,623.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $55,000.00 $57,856,623.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $57,836,623.57GM 000023



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

597 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,231.37 $57,835,392.20GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $793.17 $57,834,599.03GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $517,000.00 $58,351,599.03GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $58,331,599.03GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $58,381,599.03GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $58,331,599.03GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $6,126.40 $58,325,472.63GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $2,992.00 $58,322,480.63GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,000.00 $58,321,480.63GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $4,160.00 $58,317,320.63GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,501.19 $58,311,819.44GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $22,101.12 $58,289,718.32GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $101,400.00 $58,188,318.32GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $200,000.00 $57,988,318.32GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $58,038,318.32GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $392,077.10 $58,430,395.42GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $128,700.00 $58,301,695.42GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $58,351,695.42GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $16,145.85 $58,335,549.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $517,000.00 $57,818,549.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $500,000.00 $58,318,549.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $58,338,549.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $2,000.00 $58,336,549.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,000.00 $58,337,549.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,120.00 $58,336,429.57GM 000023
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01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50.00 $58,336,379.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $21,000.00 $58,357,379.57GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $3,270.41 $58,354,109.16GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $8,000.00 $58,362,109.16GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $100,000.00 $58,462,109.16GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $25,000.00 $58,437,109.16GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $58,387,109.16GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $15,000.00 $58,372,109.16GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $58,362,109.16GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $31,571.00 $58,393,680.16GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $58,443,680.16GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,380.01 $58,449,060.17GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $16,954.18 $58,432,105.99GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $9,404.70 $58,441,510.69GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $150,000.00 $58,591,510.69GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $58,611,510.69GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $12,513.02 $58,598,997.67GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $58,548,997.67GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $120,000.00 $58,428,997.67GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $250.56 $58,428,747.11GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $678,777.11 $57,749,970.00GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $520,577.81 $57,229,392.19GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $319,323.23 $56,910,068.96GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $56,860,068.96GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,483.81 $56,870,552.77GM 000023
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01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $65,000.00 $56,805,552.77GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $37,495.00 $56,768,057.77GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $56,818,057.77GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $7,446.00 $56,810,611.77GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $7,000.00 $56,817,611.77GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $56,867,611.77GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $56,917,611.77GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $56,867,611.77GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $69,228.65 $56,936,840.42GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $56,946,840.42GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $56,936,840.42GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,558,080.00 $58,494,920.42GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $8,000.00 $58,486,920.42GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $12,513.02 $58,499,433.44GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $6,000.00 $58,505,433.44GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $6,000.00 $58,511,433.44GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $14,924.00 $58,526,357.44GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,072,441.08 $59,598,798.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $100,000.00 $59,698,798.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $48.00 $59,698,846.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,000.00 $59,703,846.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $12,988.80 $59,716,835.32GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $6,836,193.06 $52,880,642.26GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $420,700.23 $53,301,342.49GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $15,935.71 $53,317,278.20GM 000023
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01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $12,696.00 $53,329,974.20GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,651.52 $53,335,625.72GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $2,556.00 $53,338,181.72GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $336.00 $53,338,517.72GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $459.36 $53,338,977.08GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $710.40 $53,339,687.48GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $2,160.00 $53,341,847.48GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $652.80 $53,342,500.28GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $28,000.00 $53,370,500.28GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $36,000.00 $53,406,500.28GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $3,960.00 $53,410,460.28GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,658.00 $53,416,118.28GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $3,060.00 $53,419,178.28GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $73,312.00 $53,345,866.28GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $591,323.23 $53,937,189.51GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $50,000.00 $53,987,189.51GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $2,169.60 $53,989,359.11GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $7,026.00 $53,996,385.11GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,968.01 $53,998,353.12GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,980.00 $54,000,333.12GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,125.69 $54,001,458.81GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $290,562.00 $54,292,020.81GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $36,000.00 $54,328,020.81GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $4,000.00 $54,332,020.81GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $4,000.00 $54,336,020.81GM 000023



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

601 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $10,000.00 $54,346,020.81GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $6,165.60 $54,352,186.41GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $250.56 $54,352,436.97GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $69,368.00 $54,421,804.97GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $456,892.10 $54,878,697.07GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $6,556.81 $54,885,253.88GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $30,366.48 $54,915,620.36GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $11,056.79 $54,926,677.15GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $2,284.80 $54,928,961.95GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $287,118.56 $55,216,080.51GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $53,753.85 $55,269,834.36GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $53,500.36 $55,323,334.72GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $382,032.08 $55,705,366.80GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $109,736.00 $55,815,102.80GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $152,549.28 $55,967,652.08GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $477,103.44 $56,444,755.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $6,864.00 $56,451,619.52GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $57,609.45 $56,509,228.97GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $57,609.45 $56,566,838.42GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $18,812.22 $56,585,650.64GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $44,161.23 $56,629,811.87GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $34,066.03 $56,663,877.90GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $331,166.39 $56,995,044.29GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $14,000.00 $57,009,044.29GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $96,044.50 $57,105,088.79GM 000023
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01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $73,312.00 $57,178,400.79GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $420.00 $57,178,820.79GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $652.80 $57,179,473.59GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $2,459.99 $57,181,933.58GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $84.00 $57,182,017.58GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,980.00 $57,183,997.58GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $42,804.00 $57,226,801.58GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $5,008.80 $57,231,810.38GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,607.76 $57,233,418.14GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $48,000.00 $57,281,418.14GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $36,000.00 $57,317,418.14GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $14,528.54 $57,331,946.68GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $3,000.00 $57,334,946.68GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $45,000.00 $57,379,946.68GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $4,354.62 $57,384,301.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $2,899.00 $57,387,200.30GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $299.50 $57,387,499.80GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,274,642.68 $58,662,142.48GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $1,205,194.83 $59,867,337.31GM 000023

01/nov./2019 (P08200) Monto Modificado $20,000.00 $31,367,642.83GM 000023

01/nov./2019 (P09495) Monto Modificado $4,545,314.40 $64,412,651.71GM 000025

13,336,216.33SUBTOTAL (7) 17,881,530.73

TOTAL (8) 4545314.4
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Saldo Inicial $96,190.46

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $500.00 $96,690.46000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $7,189.50 $103,879.96000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $104,879.96000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $1,644.00 $106,523.96000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $500.00 $107,023.96000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $800.00 $107,823.96000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $2,492.22 $110,316.18000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $600.00 $110,916.18000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $700.00 $111,616.18000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $700.00 $112,316.18000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $500.00 $111,816.18000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $7,189.50 $104,626.68000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $103,626.68000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $1,644.00 $101,982.68000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $500.00 $101,482.68000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $800.00 $100,682.68000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $2,492.22 $98,190.46000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $600.00 $97,590.46000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $700.00 $96,890.46000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $700.00 $96,190.46000000

01/nov./2019 (D00970) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $97,390.46000000

01/nov./2019 (D00970) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $96,190.46000000

01/nov./2019 (P08201) Desc: Ayudas sociales a personas $3,821.04 $100,011.50GC 000691

01/nov./2019 (P08202) GD Folio: 690 $3,821.04 $96,190.46GD 000690



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

604 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/nov./2019 (P08204) GC Producto: 3511000001 CONSERVACION DE INMUEBLES $69,368.00 $165,558.46OC 002032

01/nov./2019 (P08205) GD Compra : 2026 Factura: AAA12923, 629 MARIA DE LOURDES
MONREAL CASTRO

$69,368.00 $96,190.46CO 002026

01/nov./2019 (P08213) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$287,118.56 $383,309.02GC 000693

01/nov./2019 (P08214) GD Folio: 692 $287,118.56 $96,190.46GD 000692

01/nov./2019 (P08216) GC Producto: 3551000028 SERVICIO DE MANTENIMIENTO
MAYOR Y REFACCIONES

$32,500.00 $128,690.46OC 002034

01/nov./2019 (P08217) GD Compra : 2028 Factura: HOJA DE TRAB.80999, 455
AUTOMOTRIZ TANGAMANGA SA DE CV

$32,500.00 $96,190.46CO 002028

01/nov./2019 (P08219) GC Producto: 3511000001 CONSERVACION DE INMUEBLES $53,500.36 $149,690.82OC 002035

01/nov./2019 (P08220) GD Compra : 2029 Factura: 00994, 611 CARLOS GOMEZ
SERRANO

$53,500.36 $96,190.46CO 002029

01/nov./2019 (P08282) Desc: Ayudas sociales a personas $8,928.01 $105,118.47GC 000707

01/nov./2019 (P08283) GD Folio: 706 $8,928.01 $96,190.46GD 000706

01/nov./2019 (P08438) Desc: Ayudas sociales a personas $3,821.04 $100,011.50GC 000740

01/nov./2019 (P08439) GD Folio: 739 $3,821.04 $96,190.46GD 000739

01/nov./2019 (P08453) Desc: Ayudas sociales a personas $66,500.00 $162,690.46GC 000741

01/nov./2019 (P08454) GD Folio: 740 $66,500.00 $96,190.46GD 000740

01/nov./2019 (P08501) GC Producto: 3821000019 CONSUMO ALIMENTOS $6,902.00 $103,092.46OC 002079

01/nov./2019 (P08510) GC Producto: 2211000016 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,194.80 $104,287.26OC 002081

01/nov./2019 (P08511) GD Compra : 2075 Factura: B800, 24 LUIS JAVIER FLORES
GARCIA

$1,194.80 $103,092.46CO 002075

01/nov./2019 (P08513) GC Producto: 2111000156 SOBRES TIPO BOLSA $1,740.00 $104,832.46OC 002082

01/nov./2019 (P08513) GC Producto: 2111000320 TRITURADORA PAPEL $1,914.00 $106,746.46OC 002082

01/nov./2019 (P08514) GD Compra : 2076 Factura: A2138, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,740.00 $105,006.46CO 002076

01/nov./2019 (P08514) GD Compra : 2076 Factura: A2138, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,914.00 $103,092.46CO 002076

01/nov./2019 (P08516) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $104.40 $103,196.86OC 002083

01/nov./2019 (P08516) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $493.00 $103,689.86OC 002083

01/nov./2019 (P08516) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $214.60 $103,904.46OC 002083

01/nov./2019 (P08516) GC Producto: 2111000273 HOJAS ETIQUETA $290.00 $104,194.46OC 002083
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01/nov./2019 (P08516) GC Producto: 2111000110 MICA $893.20 $105,087.66OC 002083

01/nov./2019 (P08516) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$150.80 $105,238.46OC 002083

01/nov./2019 (P08516) GC Producto: 2111000321 MACOCEL $174.00 $105,412.46OC 002083

01/nov./2019 (P08516) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $336.40 $105,748.86OC 002083

01/nov./2019 (P08516) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $452.40 $106,201.26OC 002083

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $106,096.86CO 002077

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$493.00 $105,603.86CO 002077

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $105,389.26CO 002077

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$290.00 $105,099.26CO 002077

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$893.20 $104,206.06CO 002077

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $104,055.26CO 002077

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$174.00 $103,881.26CO 002077

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$336.40 $103,544.86CO 002077

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$452.40 $103,092.46CO 002077

01/nov./2019 (P08534) GC Producto: 3811000091 HOSPEDAJE $7,497.00 $110,589.46OC 002085

01/nov./2019 (P08535) GD Compra : 2079 Factura: 690, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$7,497.00 $103,092.46CO 002079

01/nov./2019 (P08573) GC Producto: 2461000053 FOCO $45,055.56 $148,148.02OC 002091

01/nov./2019 (P08573) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $372.82 $148,520.84OC 002091

01/nov./2019 (P08573) GC Producto: 2461000110 FOTOCELDA $3,240.11 $151,760.95OC 002091

01/nov./2019 (P08574) GD Compra : 2085 Factura: AAA101D8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$45,055.56 $106,705.39CO 002085

01/nov./2019 (P08574) GD Compra : 2085 Factura: AAA101D8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$372.82 $106,332.57CO 002085

01/nov./2019 (P08574) GD Compra : 2085 Factura: AAA101D8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,240.11 $103,092.46CO 002085

01/nov./2019 (P08576) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $11,095.73 $114,188.19GC 000755

01/nov./2019 (P08577) GD Folio: 754 $11,095.73 $103,092.46GD 000754

01/nov./2019 (P08579) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $15,120.04 $118,212.50GC 000756
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01/nov./2019 (P08580) GD Folio: 755 $15,120.04 $103,092.46GD 000755

01/nov./2019 (P08582) GC Producto: 5671000174 DESMALEZADORA TRAB PESADO
DES 430

$16,007.14 $119,099.60OC 002092

01/nov./2019 (P08582) GC Producto: 2911000572 ARAÑA $482.15 $119,581.75OC 002092

01/nov./2019 (P08583) GD Compra : 2086 Factura: AAA164E6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$482.15 $119,099.60CO 002086

01/nov./2019 (P08583) GD Compra : 2086 Factura: AAA164E6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$16,007.14 $103,092.46CO 002086

01/nov./2019 (P08585) GC Producto: 2911000560 CABEZAL PARA DESBROZADORA $1,153.27 $104,245.73OC 002093

01/nov./2019 (P08585) GC Producto: 2911000538 HILO PARA DESBROZADORA $513.00 $104,758.73OC 002093

01/nov./2019 (P08586) GD Compra : 2087 Factura: AAA118E1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,153.27 $103,605.46CO 002087

01/nov./2019 (P08586) GD Compra : 2087 Factura: AAA118E1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$513.00 $103,092.46CO 002087

01/nov./2019 (P08588) GC Producto: 2461000053 FOCO $2,160.04 $105,252.50OC 002094

01/nov./2019 (P08588) GC Producto: 2911000614 CHULOS $308.56 $105,561.06OC 002094

01/nov./2019 (P08588) GC Producto: 2911000457 RODILLO $2,018.52 $107,579.58OC 002094

01/nov./2019 (P08588) GC Producto: 2911000555 BROCHA $1,002.82 $108,582.40OC 002094

01/nov./2019 (P08588) GC Producto: 2491000024 PINTURA $8,820.03 $117,402.43OC 002094

01/nov./2019 (P08588) GC Producto: 2431000001 CAL $1,253.50 $118,655.93OC 002094

01/nov./2019 (P08589) GD Compra : 2088 Factura: AAA1ABA4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,253.50 $117,402.43CO 002088

01/nov./2019 (P08589) GD Compra : 2088 Factura: AAA1ABA4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,160.04 $115,242.39CO 002088

01/nov./2019 (P08589) GD Compra : 2088 Factura: AAA1ABA4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$8,820.03 $106,422.36CO 002088

01/nov./2019 (P08589) GD Compra : 2088 Factura: AAA1ABA4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$308.56 $106,113.80CO 002088

01/nov./2019 (P08589) GD Compra : 2088 Factura: AAA1ABA4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,018.52 $104,095.28CO 002088

01/nov./2019 (P08589) GD Compra : 2088 Factura: AAA1ABA4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,002.82 $103,092.46CO 002088

01/nov./2019 (P08591) GC Producto: 2561000029 PLASTICO $2,185.72 $105,278.18OC 002095

01/nov./2019 (P08592) GD Compra : 2089 Factura: AAA11A63, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,185.72 $103,092.46CO 002089

01/nov./2019 (P08594) GC Producto: 2911000538 HILO PARA DESBROZADORA $1,440.00 $104,532.46OC 002096

01/nov./2019 (P08594) GC Producto: 2911000530 GUANTES $482.15 $105,014.61OC 002096
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01/nov./2019 (P08594) GC Producto: 2911000531 LENTES $212.14 $105,226.75OC 002096

01/nov./2019 (P08594) GC Producto: 2911000299 MACHETE $321.44 $105,548.19OC 002096

01/nov./2019 (P08594) GC Producto: 2911000560 CABEZAL PARA DESBROZADORA $1,015.72 $106,563.91OC 002096

01/nov./2019 (P08594) GC Producto: 2461000107 BUJIA $205.69 $106,769.60OC 002096

01/nov./2019 (P08595) GD Compra : 2090 Factura: AAA1705A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,440.00 $105,329.60CO 002090

01/nov./2019 (P08595) GD Compra : 2090 Factura: AAA1705A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$482.15 $104,847.45CO 002090

01/nov./2019 (P08595) GD Compra : 2090 Factura: AAA1705A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$212.14 $104,635.31CO 002090

01/nov./2019 (P08595) GD Compra : 2090 Factura: AAA1705A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$321.44 $104,313.87CO 002090

01/nov./2019 (P08595) GD Compra : 2090 Factura: AAA1705A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,015.72 $103,298.15CO 002090

01/nov./2019 (P08595) GD Compra : 2090 Factura: AAA1705A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$205.69 $103,092.46CO 002090

01/nov./2019 (P08597) GC Producto: 2561000045 CONO DE PRECAUCION $14,528.54 $117,621.00OC 002097

01/nov./2019 (P08598) GD Compra : 2091 Factura: AAA1E13C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$14,528.54 $103,092.46CO 002091

01/nov./2019 (P08600) GC Producto: 2911000590 MOTOBOMBA $2,651.15 $105,743.61OC 002098

01/nov./2019 (P08601) GD Compra : 2092 Factura: AAA1DD17, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,651.15 $103,092.46CO 002092

01/nov./2019 (P08603) GC Producto: 2911000624 CINTA DE MEDIR $1,771.71 $104,864.17OC 002099

01/nov./2019 (P08604) GD Compra : 2093 Factura: AAA12509, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,771.71 $103,092.46CO 002093

01/nov./2019 (P08606) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,380.44 $107,472.90GC 000757

01/nov./2019 (P08607) GD Folio: 756 $4,380.44 $103,092.46GD 000756

01/nov./2019 (P08609) GC Producto: 2491000024 PINTURA $5,040.01 $108,132.47OC 002100

01/nov./2019 (P08610) GD Compra : 2094 Factura: AAA15E97, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,040.01 $103,092.46CO 002094

01/nov./2019 (P08612) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $12,600.04 $115,692.50GC 000758

01/nov./2019 (P08613) GD Folio: 757 $12,600.04 $103,092.46GD 000757

01/nov./2019 (P08615) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,740.00 $104,832.46OC 002101

01/nov./2019 (P08616) GD Compra : 2095 Factura: A2131, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,740.00 $103,092.46CO 002095

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $678.60 $103,771.06OC 002102
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01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $87.00 $103,858.06OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,722.60 $105,580.66OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,177.40 $106,758.06OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $638.00 $107,396.06OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2941000003 CABLES PARA COMPUTADORA,
IMPRESORA, ETC.

$75.40 $107,471.46OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2941000003 CABLES PARA COMPUTADORA,
IMPRESORA, ETC.

$307.40 $107,778.86OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$423.40 $108,202.26OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000154 SEPARADORES DE ARCHIVOS $754.00 $108,956.26OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $52.20 $109,008.46OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $609.00 $109,617.46OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $88.16 $109,705.62OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000049 CORRECTOR ESTÉNCIL $104.40 $109,810.02OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000185 TINTA PARA SELLO $75.40 $109,885.42OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000184 COJIN PARA SELLO $87.00 $109,972.42OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $214.60 $110,187.02OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000302 PILA (ALCALINA) $125.28 $110,312.30OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $3,944.00 $114,256.30OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $191.40 $114,447.70OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $226.20 $114,673.90OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $493.00 $115,166.90OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $34.80 $115,201.70OC 002102

01/nov./2019 (P08618) GC Producto: 2111000058 ENGRAPADORA $113.68 $115,315.38OC 002102

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$678.60 $114,636.78CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $114,549.78CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,722.60 $112,827.18CO 002096



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

609 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,177.40 $111,649.78CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$638.00 $111,011.78CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$754.00 $110,257.78CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$75.40 $110,182.38CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $110,095.38CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$226.20 $109,869.18CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$493.00 $109,376.18CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $109,323.98CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$609.00 $108,714.98CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$88.16 $108,626.82CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $108,522.42CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$34.80 $108,487.62CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$113.68 $108,373.94CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $108,159.34CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$125.28 $108,034.06CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,944.00 $104,090.06CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$191.40 $103,898.66CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$75.40 $103,823.26CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$307.40 $103,515.86CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$423.40 $103,092.46CO 002096

01/nov./2019 (P08621) GC Producto: 2111000312 CELOCEDA $2,088.00 $105,180.46OC 002103

01/nov./2019 (P08621) GC Producto: 2111000188 SILICON $359.60 $105,540.06OC 002103

01/nov./2019 (P08621) GC Producto: 2111000307 IMAGEN POSTER $4,060.00 $109,600.06OC 002103

01/nov./2019 (P08621) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $208.80 $109,808.86OC 002103

01/nov./2019 (P08621) GC Producto: 2111000239 TELAS $754.00 $110,562.86OC 002103
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01/nov./2019 (P08622) GD Compra : 2097 Factura: A2145, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,088.00 $108,474.86CO 002097

01/nov./2019 (P08622) GD Compra : 2097 Factura: A2145, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$359.60 $108,115.26CO 002097

01/nov./2019 (P08622) GD Compra : 2097 Factura: A2145, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,060.00 $104,055.26CO 002097

01/nov./2019 (P08622) GD Compra : 2097 Factura: A2145, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$208.80 $103,846.46CO 002097

01/nov./2019 (P08622) GD Compra : 2097 Factura: A2145, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$754.00 $103,092.46CO 002097

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000102 LÍQUIDO CORRECTOR $92.80 $103,185.26OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $104.40 $103,289.66OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $74.24 $103,363.90OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $841.00 $104,204.90OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$191.40 $104,396.30OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$214.60 $104,610.90OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000042 CLIPS $17.40 $104,628.30OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000080 GRAPA $104.40 $104,732.70OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000110 MICA $1,687.80 $106,420.50OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $295.80 $106,716.30OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000182 HOJAS OFICIO $227.36 $106,943.66OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $678.60 $107,622.26OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $1,392.00 $109,014.26OC 002104

01/nov./2019 (P08624) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $191.40 $109,205.66OC 002104

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$841.00 $108,364.66CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$191.40 $108,173.26CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $107,958.66CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$17.40 $107,941.26CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $107,836.86CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,687.80 $106,149.06CO 002098
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01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $106,044.66CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$74.24 $105,970.42CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$295.80 $105,674.62CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$227.36 $105,447.26CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$678.60 $104,768.66CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,392.00 $103,376.66CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$191.40 $103,185.26CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$92.80 $103,092.46CO 002098

01/nov./2019 (P08627) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $295.80 $103,388.26OC 002105

01/nov./2019 (P08627) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $382.80 $103,771.06OC 002105

01/nov./2019 (P08627) GC Producto: 2111000185 TINTA PARA SELLO $75.40 $103,846.46OC 002105

01/nov./2019 (P08627) GC Producto: 2111000184 COJIN PARA SELLO $87.00 $103,933.46OC 002105

01/nov./2019 (P08627) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $69.60 $104,003.06OC 002105

01/nov./2019 (P08627) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $111.36 $104,114.42OC 002105

01/nov./2019 (P08628) GD Compra : 2099 Factura: A2148, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$295.80 $103,818.62CO 002099

01/nov./2019 (P08628) GD Compra : 2099 Factura: A2148, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$382.80 $103,435.82CO 002099

01/nov./2019 (P08628) GD Compra : 2099 Factura: A2148, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$75.40 $103,360.42CO 002099

01/nov./2019 (P08628) GD Compra : 2099 Factura: A2148, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $103,273.42CO 002099

01/nov./2019 (P08628) GD Compra : 2099 Factura: A2148, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $103,203.82CO 002099

01/nov./2019 (P08628) GD Compra : 2099 Factura: A2148, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$111.36 $103,092.46CO 002099

01/nov./2019 (P08633) GC Producto: 2111000181 CINTA CANELA $334.08 $103,426.54OC 002107

01/nov./2019 (P08633) GC Producto: 2111000202 CARTULINA $116.00 $103,542.54OC 002107

01/nov./2019 (P08634) GD Compra : 2101 Factura: A2150, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$334.08 $103,208.46CO 002101

01/nov./2019 (P08634) GD Compra : 2101 Factura: A2150, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$116.00 $103,092.46CO 002101

01/nov./2019 (P08636) GC Producto: 2111000250 SOBRE CELOFAN $232.00 $103,324.46OC 002108
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01/nov./2019 (P08636) GC Producto: 2111000069 ETIQUETAS $75.40 $103,399.86OC 002108

01/nov./2019 (P08637) GD Compra : 2102 Factura: A2151, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$232.00 $103,167.86CO 002102

01/nov./2019 (P08637) GD Compra : 2102 Factura: A2151, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$75.40 $103,092.46CO 002102

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $156.60 $103,249.06OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000180 TABLA DE APOYO $197.20 $103,446.26OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000180 TABLA DE APOYO $255.20 $103,701.46OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $214.60 $103,916.06OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $132.24 $104,048.30OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000080 GRAPA $104.40 $104,152.70OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000042 CLIPS $34.80 $104,187.50OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000102 LÍQUIDO CORRECTOR $69.60 $104,257.10OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $319.00 $104,576.10OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000178 LIBRO FLORETE $429.20 $105,005.30OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000144 REGLA (MADERA, METAL,
PLÁSTICO)

$46.40 $105,051.70OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $74.24 $105,125.94OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $139.20 $105,265.14OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$150.80 $105,415.94OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000156 SOBRES TIPO BOLSA $580.00 $105,995.94OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $150.80 $106,146.74OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $377.00 $106,523.74OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $243.60 $106,767.34OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000042 CLIPS $127.60 $106,894.94OC 002109

01/nov./2019 (P08639) GC Producto: 2111000279 CARPETA EJECUTIVO $452.40 $107,347.34OC 002109

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$156.60 $107,190.74CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $106,993.54CO 002103
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01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$255.20 $106,738.34CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $106,523.74CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$132.24 $106,391.50CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $106,287.10CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $106,159.50CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$452.40 $105,707.10CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$139.20 $105,567.90CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $105,417.10CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$580.00 $104,837.10CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $104,686.30CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$377.00 $104,309.30CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$243.60 $104,065.70CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$34.80 $104,030.90CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $103,961.30CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $103,642.30CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $103,213.10CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$46.40 $103,166.70CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$74.24 $103,092.46CO 002103

01/nov./2019 (P08642) GC Producto: 2111000182 HOJAS OFICIO $1,136.80 $104,229.26OC 002110

01/nov./2019 (P08642) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $754.00 $104,983.26OC 002110

01/nov./2019 (P08642) GC Producto: 2111000315 CARPETA IRIS $2,320.00 $107,303.26OC 002110

01/nov./2019 (P08642) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$226.20 $107,529.46OC 002110

01/nov./2019 (P08642) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $214.60 $107,744.06OC 002110

01/nov./2019 (P08642) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $261.00 $108,005.06OC 002110

01/nov./2019 (P08642) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $394.40 $108,399.46OC 002110
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01/nov./2019 (P08643) GD Compra : 2104 Factura: A2154, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,136.80 $107,262.66CO 002104

01/nov./2019 (P08643) GD Compra : 2104 Factura: A2154, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$754.00 $106,508.66CO 002104

01/nov./2019 (P08643) GD Compra : 2104 Factura: A2154, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,320.00 $104,188.66CO 002104

01/nov./2019 (P08643) GD Compra : 2104 Factura: A2154, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$226.20 $103,962.46CO 002104

01/nov./2019 (P08643) GD Compra : 2104 Factura: A2154, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $103,747.86CO 002104

01/nov./2019 (P08643) GD Compra : 2104 Factura: A2154, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$261.00 $103,486.86CO 002104

01/nov./2019 (P08643) GD Compra : 2104 Factura: A2154, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$394.40 $103,092.46CO 002104

01/nov./2019 (P08645) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $377.00 $103,469.46OC 002111

01/nov./2019 (P08646) GD Compra : 2105 Factura: A2156, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$377.00 $103,092.46CO 002105

01/nov./2019 (P08648) GC Producto: 3821000059 GLOBO $1,200.60 $104,293.06OC 002112

01/nov./2019 (P08648) GC Producto: 3821000135 SOBRE CELOFAN $684.40 $104,977.46OC 002112

01/nov./2019 (P08648) GC Producto: 3821000136 BANDERINES $18,560.00 $123,537.46OC 002112

01/nov./2019 (P08649) GD Compra : 2106 Factura: A2157, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,200.60 $122,336.86CO 002106

01/nov./2019 (P08649) GD Compra : 2106 Factura: A2157, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$684.40 $121,652.46CO 002106

01/nov./2019 (P08649) GD Compra : 2106 Factura: A2157, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$18,560.00 $103,092.46CO 002106

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $197.20 $103,289.66OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $214.60 $103,504.26OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,809.60 $105,313.86OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000042 CLIPS $17.40 $105,331.26OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $63.80 $105,395.06OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$63.80 $105,458.86OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $382.80 $105,841.66OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $69.60 $105,911.26OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000236 PROTECTOR DE HOJAS $156.60 $106,067.86OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000315 CARPETA IRIS $92.80 $106,160.66OC 002113
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01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $127.60 $106,288.26OC 002113

01/nov./2019 (P08651) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$116.00 $106,404.26OC 002113

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $106,207.06CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $105,992.46CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,809.60 $104,182.86CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$17.40 $104,165.46CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $104,101.66CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $104,037.86CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$382.80 $103,655.06CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $103,585.46CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$156.60 $103,428.86CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$92.80 $103,336.06CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $103,208.46CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$116.00 $103,092.46CO 002107

01/nov./2019 (P08654) GC Producto: 3821000059 GLOBO $870.00 $103,962.46OC 002114

01/nov./2019 (P08655) GD Compra : 2108 Factura: A2164, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$870.00 $103,092.46CO 002108

01/nov./2019 (P08657) GC Producto: 2141000034 ROLLO PARA PLOTTER $591.60 $103,684.06OC 002115

01/nov./2019 (P08658) GD Compra : 2109 Factura: A2170, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$591.60 $103,092.46CO 002109

01/nov./2019 (P08660) GC Producto: 2111000144 REGLA (MADERA, METAL,
PLÁSTICO)

$69.60 $103,162.06OC 002116

01/nov./2019 (P08661) GD Compra : 2110 Factura: A2171, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $103,092.46CO 002110

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $1,972.00 $105,064.46OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $226.20 $105,290.66OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000236 PROTECTOR DE HOJAS $1,716.80 $107,007.46OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $2,871.00 $109,878.46OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,450.00 $111,328.46OC 002117
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01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,131.00 $112,459.46OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$301.60 $112,761.06OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $510.40 $113,271.46OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $1,073.00 $114,344.46OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $88.16 $114,432.62OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$116.00 $114,548.62OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $313.20 $114,861.82OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $406.00 $115,267.82OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000042 CLIPS $174.00 $115,441.82OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $1,102.00 $116,543.82OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $74.24 $116,618.06OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $87.00 $116,705.06OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000102 LÍQUIDO CORRECTOR $92.80 $116,797.86OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000026 BORRADOR $37.12 $116,834.98OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $464.00 $117,298.98OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000100 LIGA $319.00 $117,617.98OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000186 SACAPUNTAS $20.88 $117,638.86OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000196 CALCULADORA $371.20 $118,010.06OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $464.00 $118,474.06OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $139.20 $118,613.26OC 002117

01/nov./2019 (P08663) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $301.60 $118,914.86OC 002117

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,972.00 $116,942.86CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$226.20 $116,716.66CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,716.80 $114,999.86CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,871.00 $112,128.86CO 002111
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01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,450.00 $110,678.86CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,131.00 $109,547.86CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$139.20 $109,408.66CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$301.60 $109,107.06CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$37.12 $109,069.94CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$464.00 $108,605.94CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $108,286.94CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$20.88 $108,266.06CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$371.20 $107,894.86CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$464.00 $107,430.86CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$406.00 $107,024.86CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$174.00 $106,850.86CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,102.00 $105,748.86CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$74.24 $105,674.62CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $105,587.62CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$92.80 $105,494.82CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$301.60 $105,193.22CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$510.40 $104,682.82CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,073.00 $103,609.82CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$88.16 $103,521.66CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$116.00 $103,405.66CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$313.20 $103,092.46CO 002111

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000226 PASTA PARA ENGARGOLAR $2,192.40 $105,284.86OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000278 ARILLO PLASTICO $226.20 $105,511.06OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000069 ETIQUETAS $290.00 $105,801.06OC 002118
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01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000042 CLIPS $174.00 $105,975.06OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000042 CLIPS $145.00 $106,120.06OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $986.00 $107,106.06OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000025 BORRADOR PARA PIZARRÓN $23.20 $107,129.26OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$174.00 $107,303.26OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000058 ENGRAPADORA $191.40 $107,494.66OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000049 CORRECTOR ESTÉNCIL $121.80 $107,616.46OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $34.80 $107,651.26OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000077 GOMAS DE BORRAR $46.40 $107,697.66OC 002118

01/nov./2019 (P08666) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $406.00 $108,103.66OC 002118

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,192.40 $105,911.26CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$226.20 $105,685.06CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$290.00 $105,395.06CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$174.00 $105,221.06CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$145.00 $105,076.06CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $104,090.06CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$406.00 $103,684.06CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$23.20 $103,660.86CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$174.00 $103,486.86CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$191.40 $103,295.46CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$121.80 $103,173.66CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$34.80 $103,138.86CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$46.40 $103,092.46CO 002112

01/nov./2019 (P08669) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $841.00 $103,933.46OC 002119

01/nov./2019 (P08669) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $377.00 $104,310.46OC 002119
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01/nov./2019 (P08669) GC Producto: 2111000069 ETIQUETAS $116.00 $104,426.46OC 002119

01/nov./2019 (P08669) GC Producto: 2111000236 PROTECTOR DE HOJAS $116.00 $104,542.46OC 002119

01/nov./2019 (P08670) GD Compra : 2113 Factura: A2175, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$841.00 $103,701.46CO 002113

01/nov./2019 (P08670) GD Compra : 2113 Factura: A2175, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$377.00 $103,324.46CO 002113

01/nov./2019 (P08670) GD Compra : 2113 Factura: A2175, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$116.00 $103,208.46CO 002113

01/nov./2019 (P08670) GD Compra : 2113 Factura: A2175, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$116.00 $103,092.46CO 002113

01/nov./2019 (P08672) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $394.40 $103,486.86OC 002120

01/nov./2019 (P08672) GC Producto: 2111000182 HOJAS OFICIO $113.68 $103,600.54OC 002120

01/nov./2019 (P08672) GC Producto: 2111000042 CLIPS $34.80 $103,635.34OC 002120

01/nov./2019 (P08672) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $69.60 $103,704.94OC 002120

01/nov./2019 (P08672) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $191.40 $103,896.34OC 002120

01/nov./2019 (P08672) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $226.20 $104,122.54OC 002120

01/nov./2019 (P08672) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $145.00 $104,267.54OC 002120

01/nov./2019 (P08672) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $63.80 $104,331.34OC 002120

01/nov./2019 (P08672) GC Producto: 2111000211 HOJAS IRIS $29.00 $104,360.34OC 002120

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$394.40 $103,965.94CO 002114

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$113.68 $103,852.26CO 002114

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$34.80 $103,817.46CO 002114

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $103,747.86CO 002114

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$191.40 $103,556.46CO 002114

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$226.20 $103,330.26CO 002114

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$145.00 $103,185.26CO 002114

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $103,121.46CO 002114

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$29.00 $103,092.46CO 002114

01/nov./2019 (P08675) GC Producto: 2731000010 BALONES (FOOT-BALL, AMERICANO
O SOCCER, ETC.)

$6,496.00 $109,588.46OC 002121
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01/nov./2019 (P08676) GD Compra : 2115 Factura: A2183, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$6,496.00 $103,092.46CO 002115

01/nov./2019 (P08678) GC Producto: 3821000136 BANDERINES $2,784.00 $105,876.46OC 002122

01/nov./2019 (P08678) GC Producto: 3821000135 SOBRE CELOFAN $81.20 $105,957.66OC 002122

01/nov./2019 (P08679) GD Compra : 2116 Factura: A2185, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,784.00 $103,173.66CO 002116

01/nov./2019 (P08679) GD Compra : 2116 Factura: A2185, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$81.20 $103,092.46CO 002116

01/nov./2019 (P08681) GC Producto: 2111000042 CLIPS $52.20 $103,144.66OC 002123

01/nov./2019 (P08681) GC Producto: 2111000005 AGENDA $307.40 $103,452.06OC 002123

01/nov./2019 (P08681) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $104.40 $103,556.46OC 002123

01/nov./2019 (P08681) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $127.60 $103,684.06OC 002123

01/nov./2019 (P08681) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $29.00 $103,713.06OC 002123

01/nov./2019 (P08681) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $429.20 $104,142.26OC 002123

01/nov./2019 (P08681) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $504.60 $104,646.86OC 002123

01/nov./2019 (P08681) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $81.20 $104,728.06OC 002123

01/nov./2019 (P08681) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $986.00 $105,714.06OC 002123

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $105,661.86CO 002117

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$307.40 $105,354.46CO 002117

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $105,250.06CO 002117

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $105,122.46CO 002117

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$29.00 $105,093.46CO 002117

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $104,664.26CO 002117

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$504.60 $104,159.66CO 002117

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$81.20 $104,078.46CO 002117

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $103,092.46CO 002117

01/nov./2019 (P08684) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $5,167.80 $108,260.26GC 000759

01/nov./2019 (P08685) GD Folio: 758 $5,167.80 $103,092.46GD 000758
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01/nov./2019 (P08699) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $493.00 $103,585.46OC 002126

01/nov./2019 (P08699) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $226.20 $103,811.66OC 002126

01/nov./2019 (P08699) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$150.80 $103,962.46OC 002126

01/nov./2019 (P08699) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $55.68 $104,018.14OC 002126

01/nov./2019 (P08699) GC Producto: 2111000054 DESENGRAPADORA $69.60 $104,087.74OC 002126

01/nov./2019 (P08699) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $313.20 $104,400.94OC 002126

01/nov./2019 (P08699) GC Producto: 2111000077 GOMAS DE BORRAR $46.40 $104,447.34OC 002126

01/nov./2019 (P08702) GC Producto: 2111000069 ETIQUETAS $174.00 $104,621.34OC 002127

01/nov./2019 (P08708) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $278.40 $104,899.74OC 002129

01/nov./2019 (P08741) GC Producto: 2111000325 GRABADORA $2,035.80 $106,935.54OC 002140

01/nov./2019 (P08756) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $4,930.00 $111,865.54OC 002145

01/nov./2019 (P08756) GC Producto: 2111000186 SACAPUNTAS $208.80 $112,074.34OC 002145

01/nov./2019 (P08756) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$638.00 $112,712.34OC 002145

01/nov./2019 (P08756) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $754.00 $113,466.34OC 002145

01/nov./2019 (P08756) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$754.00 $114,220.34OC 002145

01/nov./2019 (P08756) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $1,502.20 $115,722.54OC 002145

01/nov./2019 (P08756) GC Producto: 2111000315 CARPETA IRIS $278.40 $116,000.94OC 002145

01/nov./2019 (P08759) GC Producto: 2141000033 TONNER $2,900.00 $118,900.94OC 002146

01/nov./2019 (P08759) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$684.40 $119,585.34OC 002146

01/nov./2019 (P08759) GC Producto: 2111000182 HOJAS OFICIO $1,136.80 $120,722.14OC 002146

01/nov./2019 (P08759) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,682.00 $122,404.14OC 002146

01/nov./2019 (P08759) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,531.20 $123,935.34OC 002146

01/nov./2019 (P08762) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $6,890.40 $130,825.74GC 000762

01/nov./2019 (P08763) GD Folio: 761 $6,890.40 $123,935.34GD 000761

01/nov./2019 (P08771) GC Producto: 3511000002 MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

$12,600.04 $136,535.38OC 002147
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01/nov./2019 (P08772) GD Compra : 2141 Factura: AAA11640, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$12,600.04 $123,935.34CO 002141

01/nov./2019 (P08774) GC Producto: 2981000024 ACEITERA $158.14 $124,093.48OC 002148

01/nov./2019 (P08774) GC Producto: 2981000025 MANGUERA $218.57 $124,312.05OC 002148

01/nov./2019 (P08774) GC Producto: 2981000026 ABRAZADERA $15.43 $124,327.48OC 002148

01/nov./2019 (P08775) GD Compra : 2142 Factura: AAA1E750, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$158.14 $124,169.34CO 002142

01/nov./2019 (P08775) GD Compra : 2142 Factura: AAA1E750, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$218.57 $123,950.77CO 002142

01/nov./2019 (P08775) GD Compra : 2142 Factura: AAA1E750, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$15.43 $123,935.34CO 002142

01/nov./2019 (P08777) GC Producto: 2911000535 AZADON $758.57 $124,693.91OC 002149

01/nov./2019 (P08778) GD Compra : 2143 Factura: AAA18258, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$758.57 $123,935.34CO 002143

01/nov./2019 (P08780) GC Producto: 2911000258 LLANTA DE REFACCIÒN PARA
CARRETILLA

$1,247.14 $125,182.48OC 002150

01/nov./2019 (P08781) GD Compra : 2144 Factura: AAA182D0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,247.14 $123,935.34CO 002144

01/nov./2019 (P08783) Desc: Ayudas sociales a personas $3,517.51 $127,452.85GC 000765

01/nov./2019 (P08784) GD Folio: 764 $3,517.51 $123,935.34GD 000764

01/nov./2019 (P08786) GC Producto: 2921000003 CHAPA $225.01 $124,160.35OC 002151

01/nov./2019 (P08787) GD Compra : 2145 Factura: AAA12826, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$225.01 $123,935.34CO 002145

01/nov./2019 (P08789) GC Producto: 2911000537 MECATE $102.86 $124,038.20OC 002152

01/nov./2019 (P08789) GC Producto: 2911000570 ALAMBRE $100.29 $124,138.49OC 002152

01/nov./2019 (P08789) GC Producto: 2911000217 GRAPA BANDA $74.58 $124,213.07OC 002152

01/nov./2019 (P08789) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $64.29 $124,277.36OC 002152

01/nov./2019 (P08792) GC Producto: 2711000022 CHALECO $1,440.00 $125,717.36OC 002153

01/nov./2019 (P08792) GC Producto: 2711000022 CHALECO $1,234.29 $126,951.65OC 002153

01/nov./2019 (P08792) GC Producto: 2911000256 LINTERNA $527.15 $127,478.80OC 002153

01/nov./2019 (P08792) GC Producto: 2111000304 RAFIA $102.86 $127,581.66OC 002153

01/nov./2019 (P08795) GC Producto: 2461000091 LAMPARA $758.52 $128,340.18OC 002154

01/nov./2019 (P08795) GC Producto: 2461000091 LAMPARA $1,144.28 $129,484.46OC 002154
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01/nov./2019 (P08796) GD Compra : 2148 Factura: AAA144F3, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$758.52 $128,725.94CO 002148

01/nov./2019 (P08796) GD Compra : 2148 Factura: AAA144F3, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,144.28 $127,581.66CO 002148

01/nov./2019 (P08798) GC Producto: 2911000172 ESCUADRA ALBAÑIL $321.32 $127,902.98OC 002155

01/nov./2019 (P08798) GC Producto: 2911000373 PIJAS $147.85 $128,050.83OC 002155

01/nov./2019 (P08798) GC Producto: 2911000561 SILICON $158.14 $128,208.97OC 002155

01/nov./2019 (P08798) GC Producto: 2911000561 SILICON $200.56 $128,409.53OC 002155

01/nov./2019 (P08798) GC Producto: 2911000548 PISTOLA CALAFATEADORA $88.72 $128,498.25OC 002155

01/nov./2019 (P08798) GC Producto: 2911000373 PIJAS $72.00 $128,570.25OC 002155

01/nov./2019 (P08801) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $3,664.29 $132,234.54OC 002156

01/nov./2019 (P08801) GC Producto: 2911000151 DISCO DE CORTE $71.99 $132,306.53OC 002156

01/nov./2019 (P08801) GC Producto: 2911000153 DISCO DESBASTE $63.00 $132,369.53OC 002156

01/nov./2019 (P08801) GC Producto: 2911000531 LENTES $50.15 $132,419.68OC 002156

01/nov./2019 (P08804) GC Producto: 2161000033 LIMPIADOR PARA MUEBLES
(SPRAY)

$231.42 $132,651.10OC 002157

01/nov./2019 (P08804) GC Producto: 2161000001 ATOMIZADOR $173.58 $132,824.68OC 002157

01/nov./2019 (P08804) GC Producto: 2161000032 LIMPIADOR DE METALES $96.43 $132,921.11OC 002157

01/nov./2019 (P08804) GC Producto: 2161000064 GUANTES $771.45 $133,692.56OC 002157

01/nov./2019 (P08804) GC Producto: 2711000022 CHALECO $617.14 $134,309.70OC 002157

01/nov./2019 (P08804) GC Producto: 2711000022 CHALECO $617.14 $134,926.84OC 002157

01/nov./2019 (P08804) GC Producto: 2491000030 BARNIZ $205.71 $135,132.55OC 002157

01/nov./2019 (P08807) GC Producto: 2911000556 THINNER $385.72 $135,518.27OC 002158

01/nov./2019 (P08810) GC Producto: 2161000055 BOLSA PARA BASURA $2,330.42 $137,848.69OC 002159

01/nov./2019 (P08810) GC Producto: 2161000064 GUANTES $2,893.04 $140,741.73OC 002159

01/nov./2019 (P08810) GC Producto: 2161000003 BOMBA DESTAPAR BAÑOS $126.00 $140,867.73OC 002159

01/nov./2019 (P08810) GC Producto: 2111000181 CINTA CANELA $59.14 $140,926.87OC 002159

01/nov./2019 (P08813) GC Producto: 2911000259 LLAVE ALLEN $252.00 $141,178.87OC 002160
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01/nov./2019 (P08813) GC Producto: 2911000625 TUBO LICUATITE $177.43 $141,356.30OC 002160

01/nov./2019 (P08813) GC Producto: 2911000146 DESARMADOR $177.43 $141,533.73OC 002160

01/nov./2019 (P08813) GC Producto: 2111000302 PILA (ALCALINA) $113.12 $141,646.85OC 002160

01/nov./2019 (P08816) GC Producto: 2911000458 RONDANA $64.29 $141,711.14OC 002161

01/nov./2019 (P08816) GC Producto: 2911000615 PUNTA PHILLIPS $19.29 $141,730.43OC 002161

01/nov./2019 (P08816) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $3,664.29 $145,394.72OC 002161

01/nov./2019 (P08816) GC Producto: 2461000037 CLAVIJA ELÉCTRICA $149.13 $145,543.85OC 002161

01/nov./2019 (P08816) GC Producto: 2461000081 SOCKET O RECEPTÁCULO $295.68 $145,839.53OC 002161

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE $82.29 $145,921.82OC 002162

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2461000007 APAGADOR SENCILLO $48.86 $145,970.68OC 002162

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2461000007 APAGADOR SENCILLO $73.29 $146,043.97OC 002162

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2461000007 APAGADOR SENCILLO $97.72 $146,141.69OC 002162

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $59.14 $146,200.83OC 002162

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $896.08 $147,096.91OC 002162

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE $347.13 $147,444.04OC 002162

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2461000093 PORTALAMPARA $48.86 $147,492.90OC 002162

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2461000053 FOCO $864.01 $148,356.91OC 002162

01/nov./2019 (P08819) GC Producto: 2921000018 LLAVE PARA LAVABO $495.00 $148,851.91OC 002162

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000146 DESARMADOR $282.85 $149,134.76OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE $128.57 $149,263.33OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $2,108.42 $151,371.75OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $29.57 $151,401.32OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2461000037 CLAVIJA ELÉCTRICA $19.29 $151,420.61OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000555 BROCHA $71.99 $151,492.60OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000173 ESCUADRA CARPINTERO $173.57 $151,666.17OC 002163
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01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000321 MARTILLOS $372.85 $152,039.02OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $321.44 $152,360.46OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000549 FLEXOMETRO $122.15 $152,482.61OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2491000030 BARNIZ $321.44 $152,804.05OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2111000119 PEGAMENTO LÍQUIDO $135.00 $152,939.05OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $64.29 $153,003.34OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000556 THINNER $29.57 $153,032.91OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000466 SERRUCHO $173.57 $153,206.48OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000373 PIJAS $128.57 $153,335.05OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000532 JUEGO DE LLAVES $205.71 $153,540.76OC 002163

01/nov./2019 (P08822) GC Producto: 2911000023 ARCO SEGUETA $192.86 $153,733.62OC 002163

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2911000626 RESISTOL PARA MADERA $316.29 $154,049.91OC 002164

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2911000627 DISCO DE LIJA $123.42 $154,173.33OC 002164

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2911000249 LIJA $167.16 $154,340.49OC 002164

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2911000249 LIJA $167.16 $154,507.65OC 002164

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2911000055 BROCA $316.29 $154,823.94OC 002164

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2911000046 BISAGRA $488.59 $155,312.53OC 002164

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2491000030 BARNIZ $1,234.29 $156,546.82OC 002164

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2911000556 THINNER $118.27 $156,665.09OC 002164

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $15.43 $156,680.52OC 002164

01/nov./2019 (P08825) GC Producto: 2911000449 RESANADOR PARA MADERA $141.43 $156,821.95OC 002164

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2921000023 FLOTADOR $304.71 $157,126.66OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $43.71 $157,170.37OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $1,542.86 $158,713.23OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2491000024 PINTURA $1,200.86 $159,914.09OC 002165
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01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $325.94 $160,240.03OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2911000556 THINNER $32.14 $160,272.17OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2921000009 CUELLO DE CERA $141.43 $160,413.60OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2511000014 ACIDO MURIATICO $35.99 $160,449.59OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2461000053 FOCO $648.01 $161,097.60OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2911000561 SILICON $100.28 $161,197.88OC 002165

01/nov./2019 (P08828) GC Producto: 2431000009 YESO $36.01 $161,233.89OC 002165

01/nov./2019 (P08831) Desc: Ayudas sociales a personas $530.97 $161,764.86GC 000766

01/nov./2019 (P08832) GD Folio: 765 $530.97 $161,233.89GD 000765

01/nov./2019 (P08834) GC Producto: 2911000628 ESPATULA $668.62 $161,902.51OC 002166

01/nov./2019 (P08834) GC Producto: 2511000014 ACIDO MURIATICO $35.99 $161,938.50OC 002166

01/nov./2019 (P08834) GC Producto: 2161000071 DESENGRASANTE $77.14 $162,015.64OC 002166

01/nov./2019 (P08834) GC Producto: 2721000003 BOTAS DE SEGURIDAD $604.29 $162,619.93OC 002166

01/nov./2019 (P08834) GC Producto: 2911000555 BROCHA $559.29 $163,179.22OC 002166

01/nov./2019 (P08834) GC Producto: 2161000024 FELPA $224.98 $163,404.20OC 002166

01/nov./2019 (P08834) GC Producto: 2161000017 ESCOBA $149.15 $163,553.35OC 002166

01/nov./2019 (P08834) GC Producto: 2161000029 JALADOR DE AGUA $244.30 $163,797.65OC 002166

01/nov./2019 (P08834) GC Producto: 2911000568 MANGUERA $385.72 $164,183.37OC 002166

01/nov./2019 (P08840) Desc: Ayudas sociales a personas $1,838.57 $166,021.94GC 000768

01/nov./2019 (P08841) GD Folio: 767 $1,838.57 $164,183.37GD 000767

01/nov./2019 (P08843) GC Producto: 2911000074 CANDADOS Y SEGUROS $359.99 $164,543.36OC 002167

01/nov./2019 (P08846) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $1,542.86 $166,086.22OC 002168

01/nov./2019 (P08846) GC Producto: 2461000059 INTERRUPTOR $88.72 $166,174.94OC 002168

01/nov./2019 (P08846) GC Producto: 2461000100 PASTILLA $147.85 $166,322.79OC 002168

01/nov./2019 (P08849) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $1,542.86 $167,865.65OC 002169
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01/nov./2019 (P08849) GC Producto: 2461000059 INTERRUPTOR $88.72 $167,954.37OC 002169

01/nov./2019 (P08849) GC Producto: 2461000112 CENTRO DE CARGA $308.57 $168,262.94OC 002169

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2491000024 PINTURA $349.72 $168,612.66OC 002170

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2461000029 CARBONES MARCHA ALTERNADOR $38.57 $168,651.23OC 002170

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2911000146 DESARMADOR $115.72 $168,766.95OC 002170

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2111000213 BOBINA DE PIOLA $186.42 $168,953.37OC 002170

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2911000217 GRAPA BANDA $82.29 $169,035.66OC 002170

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2911000046 BISAGRA $115.71 $169,151.37OC 002170

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2911000024 ARMELLA $154.28 $169,305.65OC 002170

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $174.86 $169,480.51OC 002170

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2461000034 CINCHO $250.70 $169,731.21OC 002170

01/nov./2019 (P08852) GC Producto: 2911000321 MARTILLOS $217.29 $169,948.50OC 002170

01/nov./2019 (P08855) GC Producto: 2561000035 CONEXIONES CPVC $144.05 $170,092.55OC 002171

01/nov./2019 (P08855) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $411.43 $170,503.98OC 002171

01/nov./2019 (P08855) GC Producto: 2561000038 TUERCA UNION CPVC $32.14 $170,536.12OC 002171

01/nov./2019 (P08855) GC Producto: 2911000561 SILICON $203.14 $170,739.26OC 002171

01/nov./2019 (P08855) GC Producto: 2911000275 LLAVE DE CRUZ $92.57 $170,831.83OC 002171

01/nov./2019 (P08855) GC Producto: 2911000552 TEFLON $10.29 $170,842.12OC 002171

01/nov./2019 (P08855) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE $47.57 $170,889.69OC 002171

01/nov./2019 (P08855) GC Producto: 2911000629 MOTOR $1,144.28 $172,033.97OC 002171

01/nov./2019 (P08864) GC Producto: 2911000588 PINZAS $180.00 $172,213.97OC 002173

01/nov./2019 (P08864) GC Producto: 2911000532 JUEGO DE LLAVES $1,105.71 $173,319.68OC 002173

01/nov./2019 (P08864) GC Producto: 2911000588 PINZAS $359.99 $173,679.67OC 002173

01/nov./2019 (P08864) GC Producto: 2911000146 DESARMADOR $226.29 $173,905.96OC 002173

01/nov./2019 (P08864) GC Producto: 2911000294 LLAVE STILLSON $552.86 $174,458.82OC 002173
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01/nov./2019 (P08864) GC Producto: 2911000549 FLEXOMETRO $641.57 $175,100.39OC 002173

01/nov./2019 (P08864) GC Producto: 2911000612 CABOS(HERRAMIENTA) $482.15 $175,582.54OC 002173

01/nov./2019 (P08864) GC Producto: 2911000612 CABOS(HERRAMIENTA) $482.15 $176,064.69OC 002173

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000146 DESARMADOR $282.85 $176,347.54OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2461000070 PLACA ENCHUFE $128.57 $176,476.11OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $2,108.42 $178,584.53OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $29.57 $178,614.10OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2461000037 CLAVIJA ELÉCTRICA $19.29 $178,633.39OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000555 BROCHA $71.99 $178,705.38OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000173 ESCUADRA CARPINTERO $173.57 $178,878.95OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000321 MARTILLOS $372.85 $179,251.80OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $321.44 $179,573.24OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000549 FLEXOMETRO $122.15 $179,695.39OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2491000030 BARNIZ $321.44 $180,016.83OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000630 PEGAMENTO PARA MADERA $135.00 $180,151.83OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $64.29 $180,216.12OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000556 THINNER $29.57 $180,245.69OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000466 SERRUCHO $173.57 $180,419.26OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000373 PIJAS $128.57 $180,547.83OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000532 JUEGO DE LLAVES $205.71 $180,753.54OC 002176

01/nov./2019 (P08873) GC Producto: 2911000023 ARCO SEGUETA $192.86 $180,946.40OC 002176

01/nov./2019 (P08876) GC Producto: 2461000103 REFLECTOR LED $5,785.71 $186,732.11OC 002177

01/nov./2019 (P08876) GC Producto: 2461000100 PASTILLA $147.85 $186,879.96OC 002177

01/nov./2019 (P08879) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $17,204.16 $204,084.12GC 000770

01/nov./2019 (P08882) GC Producto: 2491000024 PINTURA $119.57 $204,203.69OC 002178
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01/nov./2019 (P08882) GC Producto: 2911000562 CERROJOS $784.28 $204,987.97OC 002178

01/nov./2019 (P08882) GC Producto: 2911000561 SILICON $100.28 $205,088.25OC 002178

01/nov./2019 (P08882) GC Producto: 2911000235 JALADERAS $74.56 $205,162.81OC 002178

01/nov./2019 (P08882) GC Producto: 2911000628 ESPATULA $223.72 $205,386.53OC 002178

01/nov./2019 (P08882) GC Producto: 2921000022 CESPOL $195.44 $205,581.97OC 002178

01/nov./2019 (P08882) GC Producto: 2911000549 FLEXOMETRO $167.14 $205,749.11OC 002178

01/nov./2019 (P08882) GC Producto: 2911000055 BROCA $33.43 $205,782.54OC 002178

01/nov./2019 (P08885) GC Producto: 2471000013 BARRAS HUECAS DE HIERRO Y
ACERO

$230.14 $206,012.68OC 002179

01/nov./2019 (P08885) GC Producto: 2911000615 PUNTA PHILLIPS $30.86 $206,043.54OC 002179

01/nov./2019 (P08885) GC Producto: 2911000249 LIJA $71.99 $206,115.53OC 002179

01/nov./2019 (P08885) GC Producto: 2911000002 ACEITERA CUENTA GOTAS CON
VASO DE PLÁSTICO

$41.15 $206,156.68OC 002179

01/nov./2019 (P08888) GC Producto: 2911000065 CADENA $69.43 $206,226.11OC 002180

01/nov./2019 (P08888) GC Producto: 2441000002 TABLA $69.46 $206,295.57OC 002180

01/nov./2019 (P08888) GC Producto: 2911000055 BROCA $48.86 $206,344.43OC 002180

01/nov./2019 (P08888) GC Producto: 2911000463 SEGUETA $144.00 $206,488.43OC 002180

01/nov./2019 (P08888) GC Producto: 2911000615 PUNTA PHILLIPS $30.86 $206,519.29OC 002180

01/nov./2019 (P08888) GC Producto: 2911000057 BROCHE RIEL $23.14 $206,542.43OC 002180

01/nov./2019 (P08888) GC Producto: 2911000373 PIJAS $48.86 $206,591.29OC 002180

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $4,946.99 $211,538.28OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2491000030 BARNIZ $308.56 $211,846.84OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000556 THINNER $295.68 $212,142.52OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000555 BROCHA $401.17 $212,543.69OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2461000102 KIT ELECTRICO $1,103.23 $213,646.92OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2461000037 CLAVIJA ELÉCTRICA $212.20 $213,859.12OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $88.71 $213,947.83OC 002181
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01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $323.99 $214,271.82OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000373 PIJAS $601.76 $214,873.58OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000615 PUNTA PHILLIPS $50.15 $214,923.73OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000055 BROCA $164.58 $215,088.31OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000631 CINTA DE TEFLON $10.29 $215,098.60OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE $66.86 $215,165.46OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000577 PEGAMENTO PARA CPVC $59.15 $215,224.61OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000632 CAUTIN $186.42 $215,411.03OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000074 CANDADOS Y SEGUROS $173.58 $215,584.61OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2911000351 PASADOR $185.14 $215,769.75OC 002181

01/nov./2019 (P08891) GC Producto: 2491000030 BARNIZ $4,577.17 $220,346.92OC 002181

01/nov./2019 (P08900) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $1,028.57 $221,375.49OC 002183

01/nov./2019 (P08903) GC Producto: 2921000008 VALVULA DE PIE $213.43 $221,588.92OC 002184

01/nov./2019 (P08903) GC Producto: 2161000070 GEL ANTIBACTERIAL $329.14 $221,918.06OC 002184

01/nov./2019 (P08906) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $437.15 $222,355.21OC 002185

01/nov./2019 (P08906) GC Producto: 2921000006 CANDADO $359.99 $222,715.20OC 002185

01/nov./2019 (P08906) GC Producto: 2911000457 RODILLO $167.13 $222,882.33OC 002185

01/nov./2019 (P08906) GC Producto: 2911000555 BROCHA $115.72 $222,998.05OC 002185

01/nov./2019 (P08906) GC Producto: 2911000373 PIJAS $48.86 $223,046.91OC 002185

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000046 BISAGRA $262.25 $223,309.16OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $87.43 $223,396.59OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2161000063 VENENO $57.86 $223,454.45OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE $952.79 $224,407.24OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000103 CINCEL $70.71 $224,477.95OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000312 MARRO $803.57 $225,281.52OC 002187
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01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $693.00 $225,974.52OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2161000067 FRANELA $61.71 $226,036.23OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000431 PUNTAS PARA TALADRO $51.43 $226,087.66OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000373 PIJAS $133.72 $226,221.38OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000153 DISCO DESBASTE $378.00 $226,599.38OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000151 DISCO DE CORTE $37.28 $226,636.66OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2461000039 CONECTORES $200.56 $226,837.22OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000555 BROCHA $61.71 $226,898.93OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000556 THINNER $160.72 $227,059.65OC 002187

01/nov./2019 (P08912) GC Producto: 2911000591 DESENGRASANTE $128.57 $227,188.22OC 002187

01/nov./2019 (P08915) GC Producto: 5151000149 IMPRESORA LASER JET PRO M15W $5,104.00 $232,292.22OC 002188

01/nov./2019 (P08916) GD Compra : 2182 Factura: A5677, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$5,104.00 $227,188.22CO 002182

01/nov./2019 (P08918) GC Producto: 3612000013 SOPORTE TECNICO SERVICIO DE
DATOS OTORGADO PARA LA TRANSMISION DEL INFORME DE
GOBIERNO

$13,920.00 $241,108.22OC 002189

01/nov./2019 (P08919) GD Compra : 2183 Factura: A5678, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$13,920.00 $227,188.22CO 002183

01/nov./2019 (P08921) GC Producto: 5151000150 MONITOR LED $4,315.20 $231,503.42OC 002190

01/nov./2019 (P08922) GD Compra : 2184 Factura: A5689, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,315.20 $227,188.22CO 002184

01/nov./2019 (P08924) GC Producto: 3821000010 TOLDOS $1,508.00 $228,696.22OC 002191

01/nov./2019 (P08925) GD Compra : 2185 Factura: 226, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,508.00 $227,188.22CO 002185

01/nov./2019 (P08927) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $227,420.22OC 002192

01/nov./2019 (P08930) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $227,652.22OC 002193

01/nov./2019 (P08933) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $2,784.00 $230,436.22OC 002194

01/nov./2019 (P08933) GC Producto: 3811000092 CORTINAS $835.20 $231,271.42OC 002194

01/nov./2019 (P08933) GC Producto: 3811000003 SILLA $1,392.00 $232,663.42OC 002194

01/nov./2019 (P08933) GC Producto: 3811000004 MESA $696.00 $233,359.42OC 002194

01/nov./2019 (P08933) GC Producto: 3811000005 MANTEL $696.00 $234,055.42OC 002194
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01/nov./2019 (P08933) GC Producto: 3811000008 CUBRE MANTEL $522.00 $234,577.42OC 002194

01/nov./2019 (P08936) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $234,809.42OC 002195

01/nov./2019 (P08939) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $1,392.00 $236,201.42OC 002196

01/nov./2019 (P08942) GC Producto: 3811000003 SILLA $1,206.40 $237,407.82OC 002197

01/nov./2019 (P08942) GC Producto: 3811000003 SILLA $1,206.40 $238,614.22OC 002197

01/nov./2019 (P08942) GC Producto: 3811000003 SILLA $1,206.40 $239,820.62OC 002197

01/nov./2019 (P08942) GC Producto: 3811000003 SILLA $1,206.40 $241,027.02OC 002197

01/nov./2019 (P08945) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $464.00 $241,491.02OC 002198

01/nov./2019 (P08945) GC Producto: 3811000003 SILLA $232.00 $241,723.02OC 002198

01/nov./2019 (P08948) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $6,032.00 $247,755.02OC 002199

01/nov./2019 (P08951) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $247,987.02OC 002200

01/nov./2019 (P08951) GC Producto: 3811000003 SILLA $464.00 $248,451.02OC 002200

01/nov./2019 (P08951) GC Producto: 3811000005 MANTEL $232.00 $248,683.02OC 002200

01/nov./2019 (P08951) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $928.00 $249,611.02OC 002200

01/nov./2019 (P08951) GC Producto: 3811000003 SILLA $464.00 $250,075.02OC 002200

01/nov./2019 (P08951) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $250,307.02OC 002200

01/nov./2019 (P08951) GC Producto: 3811000005 MANTEL $232.00 $250,539.02OC 002200

01/nov./2019 (P08951) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $928.00 $251,467.02OC 002200

01/nov./2019 (P08954) GC Producto: 3811000004 MESA $185.60 $251,652.62OC 002201

01/nov./2019 (P08954) GC Producto: 3811000005 MANTEL $185.60 $251,838.22OC 002201

01/nov./2019 (P08957) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $252,070.22OC 002202

01/nov./2019 (P08969) GC Producto: 5671000176 3 CONTENEDOR DE HERRERIA EN
FORMA DE CORAZON

$65,690.80 $317,761.02OC 002206

01/nov./2019 (P08972) GC Producto: 2961000257 PIEZA DE ROTOCHAMBER $1,856.00 $319,617.02OC 002207

01/nov./2019 (P08972) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$1,392.00 $321,009.02OC 002207

01/nov./2019 (P08973) GD Compra : 2201 Factura: C44973F6, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,856.00 $319,153.02CO 002201
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01/nov./2019 (P08973) GD Compra : 2201 Factura: C44973F6, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,392.00 $317,761.02CO 002201

01/nov./2019 (P08975) GC Producto: 2611000004 ACEITE HIDRAULICO $1,809.60 $319,570.62OC 002208

01/nov./2019 (P08978) GC Producto: 2961000015 BALATA FRENOS $1,508.00 $321,078.62OC 002209

01/nov./2019 (P08978) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$928.00 $322,006.62OC 002209

01/nov./2019 (P08981) GC Producto: 2611000004 ACEITE HIDRAULICO $5,568.00 $327,574.62OC 002210

01/nov./2019 (P08981) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$2,204.00 $329,778.62OC 002210

01/nov./2019 (P08981) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$2,784.00 $332,562.62OC 002210

01/nov./2019 (P08981) GC Producto: 2611000007 DIESEL $3,016.00 $335,578.62OC 002210

01/nov./2019 (P08981) GC Producto: 3551000035 REPARARCION DE DEFENSA $1,740.00 $337,318.62OC 002210

01/nov./2019 (P08981) GC Producto: 2961000249 FAROS $22,736.00 $360,054.62OC 002210

01/nov./2019 (P08981) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$5,220.00 $365,274.62OC 002210

01/nov./2019 (P08984) GC Producto: 2611000004 ACEITE HIDRAULICO $1,809.60 $367,084.22OC 002211

01/nov./2019 (P08987) GC Producto: 2961000119 MUELLE $928.00 $368,012.22OC 002212

01/nov./2019 (P08987) GC Producto: 2961000119 MUELLE $4,060.00 $372,072.22OC 002212

01/nov./2019 (P08987) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$2,552.00 $374,624.22OC 002212

01/nov./2019 (P08993) GC Producto: 2961000182 TAPA BALERO-RODILLO $4,640.00 $379,264.22OC 002214

01/nov./2019 (P08993) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$1,160.00 $380,424.22OC 002214

01/nov./2019 (P08994) GD Compra : 2208 Factura: 1395B9AF, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,640.00 $375,784.22CO 002208

01/nov./2019 (P08994) GD Compra : 2208 Factura: 1395B9AF, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,160.00 $374,624.22CO 002208

01/nov./2019 (P08999) GC Producto: 2981000023 BATERIA(ACUMULADOR) $4,292.00 $378,916.22OC 002216

01/nov./2019 (P08999) GC Producto: 2961000239 ROTOCHAMBLES $3,712.00 $382,628.22OC 002216

01/nov./2019 (P08999) GC Producto: 2961000190 TIRANTE ESTABILIZADOR
SUSPENSIÓN

$1,044.00 $383,672.22OC 002216

01/nov./2019 (P08999) GC Producto: 3551000036 REPARARCION DE MARCHA $2,088.00 $385,760.22OC 002216

01/nov./2019 (P08999) GC Producto: 2961000073 CRUCETA CARDÁN $1,972.00 $387,732.22OC 002216

01/nov./2019 (P08999) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$4,408.00 $392,140.22OC 002216
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01/nov./2019 (P08999) GC Producto: 3551000037 REPARACION DE ALTERNADOR $1,972.00 $394,112.22OC 002216

01/nov./2019 (P09002) GC Producto: 2981000023 BATERIA(ACUMULADOR) $3,016.00 $397,128.22OC 002217

01/nov./2019 (P09002) GC Producto: 2981000002 FILTRO $2,088.00 $399,216.22OC 002217

01/nov./2019 (P09002) GC Producto: 2981000025 MANGUERA $2,784.00 $402,000.22OC 002217

01/nov./2019 (P09002) GC Producto: 3571000009 REPARARCION DE ALTERNADOR $1,972.00 $403,972.22OC 002217

01/nov./2019 (P09002) GC Producto: 3571000010 REPARARCION DE MARCHA $1,914.00 $405,886.22OC 002217

01/nov./2019 (P09002) GC Producto: 3571000008 REVISION SISTEMA ELECTRICO $1,972.00 $407,858.22OC 002217

01/nov./2019 (P09002) GC Producto: 3571000006 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$5,220.00 $413,078.22OC 002217

01/nov./2019 (P09005) GC Producto: 2961000259 CARDAN $2,900.00 $415,978.22OC 002218

01/nov./2019 (P09005) GC Producto: 2961000073 CRUCETA CARDÁN $3,248.00 $419,226.22OC 002218

01/nov./2019 (P09005) GC Producto: 2961000220 YUGO CRUCETA (EN FLECHA
CARDÁN)

$2,088.00 $421,314.22OC 002218

01/nov./2019 (P09005) GC Producto: 3551000014 SERVICIO DE SOLDADURA $1,972.00 $423,286.22OC 002218

01/nov./2019 (P09005) GC Producto: 2961000095 FOCOS PARA AUTOS $139.20 $423,425.42OC 002218

01/nov./2019 (P09005) GC Producto: 2961000095 FOCOS PARA AUTOS $115.99 $423,541.41OC 002218

01/nov./2019 (P09005) GC Producto: 3551000012 SERVICIO ELECTRICO $2,552.00 $426,093.41OC 002218

01/nov./2019 (P09005) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$6,960.00 $433,053.41OC 002218

01/nov./2019 (P09014) GC Producto: 3551000025 SERVICIO DE RADIADOR $2,900.00 $435,953.41OC 002220

01/nov./2019 (P09014) GC Producto: 2961000226 MANGUERA AUTOMOTRIZ $522.00 $436,475.41OC 002220

01/nov./2019 (P09014) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $261.00 $436,736.41OC 002220

01/nov./2019 (P09014) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$1,392.00 $438,128.41OC 002220

01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 2961000073 CRUCETA CARDÁN $2,552.00 $440,680.41OC 002221

01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 2961000091 FLECHA CARDÁN $3,132.00 $443,812.41OC 002221

01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $609.00 $444,421.41OC 002221

01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$394.40 $444,815.81OC 002221

01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 2961000220 YUGO CRUCETA (EN FLECHA
CARDÁN)

$2,668.00 $447,483.81OC 002221
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01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 2961000260 LICUADORA AUTOMOTRIZ $2,204.00 $449,687.81OC 002221

01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 2961000222 BUJIAS $464.00 $450,151.81OC 002221

01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 3551000008 LAVADO DE INYECTORES $754.00 $450,905.81OC 002221

01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $522.00 $451,427.81OC 002221

01/nov./2019 (P09017) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$5,220.00 $456,647.81OC 002221

01/nov./2019 (P09020) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $1,740.00 $458,387.81OC 002222

01/nov./2019 (P09020) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$1,687.80 $460,075.61OC 002222

01/nov./2019 (P09020) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$1,392.00 $461,467.61OC 002222

01/nov./2019 (P09020) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$2,552.00 $464,019.61OC 002222

01/nov./2019 (P09029) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $510.40 $464,530.01OC 002225

01/nov./2019 (P09029) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$266.80 $464,796.81OC 002225

01/nov./2019 (P09029) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$139.20 $464,936.01OC 002225

01/nov./2019 (P09029) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$92.80 $465,028.81OC 002225

01/nov./2019 (P09029) GC Producto: 2961000017 BANDA DE TRANSMISIÓN $406.00 $465,434.81OC 002225

01/nov./2019 (P09029) GC Producto: 2961000222 BUJIAS $232.00 $465,666.81OC 002225

01/nov./2019 (P09029) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$928.00 $466,594.81OC 002225

01/nov./2019 (P09032) GC Producto: 2961000251 MASA $5,568.00 $472,162.81OC 002226

01/nov./2019 (P09032) GC Producto: 2961000246 ROTULAS $1,856.00 $474,018.81OC 002226

01/nov./2019 (P09032) GC Producto: 2961000226 MANGUERA AUTOMOTRIZ $1,856.00 $475,874.81OC 002226

01/nov./2019 (P09032) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $1,740.00 $477,614.81OC 002226

01/nov./2019 (P09032) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$406.00 $478,020.81OC 002226

01/nov./2019 (P09032) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$3,132.00 $481,152.81OC 002226

01/nov./2019 (P09050) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $4,284.00 $485,436.81OC 002232

01/nov./2019 (P09051) GD Compra : 2226 Factura: B4356, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,284.00 $481,152.81CO 002226

01/nov./2019 (P09065) GC Producto: 2461000039 CONECTORES $168.00 $481,320.81OC 002236
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01/nov./2019 (P09065) GC Producto: 2911000552 TEFLON $12.00 $481,332.81OC 002236

01/nov./2019 (P09074) GC Producto: 2411000001 ARENA $840.00 $482,172.81OC 002239

01/nov./2019 (P09074) GC Producto: 2411000018 GRAVA $1,032.01 $483,204.82OC 002239

01/nov./2019 (P09074) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $2,178.00 $485,382.82OC 002239

01/nov./2019 (P09083) GC Producto: 2431000001 CAL $624.00 $486,006.82OC 002242

01/nov./2019 (P09086) Desc: Ayudas sociales a personas $6,154.56 $492,161.38GC 000774

01/nov./2019 (P09087) GD Folio: 773 $6,154.56 $486,006.82GD 000773

01/nov./2019 (P09091) GC Producto: 2431000001 CAL $468.00 $486,474.82OC 002243

01/nov./2019 (P09101) GC Producto: 3571000011 REPARACION DE BASE PARA
COLOCACION DE MEDIDOR DE CALIDAD DEL AIRE

$1,160.00 $487,634.82OC 002246

01/nov./2019 (P09107) GC Producto: 3261000003 RENTA DE ANDAMIOS $522.00 $488,156.82OC 002248

01/nov./2019 (P09110) GC Producto: 3661000003 SERVICIO DE COBERTURA
INFORMATIVA Y DIFUSION EN PORTAL WEB Y REDES

$11,600.00 $499,756.82OC 002249

01/nov./2019 (P09116) GC Producto: 3811000057 ELABORACION DE AGUA FRESCA
(DE SABOR)

$1,670.40 $501,427.22OC 002251

01/nov./2019 (P09119) GC Producto: 3821000019 CONSUMO ALIMENTOS $2,842.00 $504,269.22OC 002252

01/nov./2019 (P09163) GC Producto: 3661000003 SERVICIO DE COBERTURA
INFORMATIVA Y DIFUSION EN PORTAL WEB Y REDES

$17,400.00 $521,669.22OC 002257

01/nov./2019 (P09180) GC Producto: 2141000033 TONNER $5,985.60 $527,654.82OC 002259

01/nov./2019 (P09180) GC Producto: 2141000033 TONNER $578.84 $528,233.66OC 002259

01/nov./2019 (P09180) GC Producto: 2141000033 TONNER $556.80 $528,790.46OC 002259

01/nov./2019 (P09196) GC Producto: 3661000003 SERVICIO DE COBERTURA
INFORMATIVA Y DIFUSION EN PORTAL WEB Y REDES

$5,800.00 $534,590.46OC 002262

01/nov./2019 (P09236) GC Producto: 3821000080 ELABORACION DE AGUA FRESCA
(DE SABOR)

$1,113.60 $535,704.06OC 002273

01/nov./2019 (P09236) GC Producto: 3821000141 COCTELES DE FRUTAS $696.00 $536,400.06OC 002273

01/nov./2019 (P09245) GC Producto: 3821000004 ARREGLO FLORAL $1,050.00 $537,450.06OC 002276

01/nov./2019 (P09245) GC Producto: 3821000004 ARREGLO FLORAL $3,000.00 $540,450.06OC 002276

01/nov./2019 (P09383) Desc: SUELDO BASE $3,911.31 $544,361.37GC 000794

01/nov./2019 (P09383) Desc: SUELDO BASE $2,106.09 $546,467.46GC 000794

01/nov./2019 (P09383) Desc: SUELDO BASE $4,513.05 $550,980.51GC 000794
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01/nov./2019 (P09383) Desc: SUELDO BASE $450.00 $551,430.51GC 000794

01/nov./2019 (P09384) GD Folio: 793 $3,911.31 $547,519.20GD 000793

01/nov./2019 (P09384) GD Folio: 793 $2,106.09 $545,413.11GD 000793

01/nov./2019 (P09384) GD Folio: 793 $4,513.05 $540,900.06GD 000793

01/nov./2019 (P09384) GD Folio: 793 $450.00 $540,450.06GD 000793

01/nov./2019 (P09757) GC Producto: 3611000003 SERVICIO DE DIFUSION POR CANAL
3 TELEVILLA

$11,600.00 $552,050.06OC 002439

01/nov./2019 (P09758) GD Compra : 2433 Factura: 178CFDI, 23 JESUS PADRON
VAZQUEZ

$11,600.00 $540,450.06CO 002433

01/nov./2019 (P09769) GC Producto: 3612000009 SERVICIO EN PORTAL DE INTERNET $5,800.00 $546,250.06OC 002443

01/nov./2019 (P09770) GD Compra : 2437 Factura: 128, 706 JUANA MARIBEL
GONZALEZ MENDEZ

$5,800.00 $540,450.06CO 002437

01/nov./2019 (P09772) GC Producto: 3612000008 SERVICIO DE DIFUSION EN MEDIOS
IMPRESOS

$7,540.00 $547,990.06OC 002444

01/nov./2019 (P09773) GD Compra : 2438 Factura: S605, 692 EL HERALDO COMPAÑIA
EDITORIAL DE MEXICO,S.A.DE C.V.

$7,540.00 $540,450.06CO 002438

01/nov./2019 (P09775) GC Producto: 3612000014 SERVICIO DE
AUDIO,ILUMINACION,MOBILIARIO,TOLDOS,PANTALLA DE LED
Y ESCENARIO

$376,111.44 $916,561.50OC 002445

02/nov./2019 (P08279) Desc: Ayudas sociales a personas $779,040.00 $1,695,601.50GC 000706

02/nov./2019 (P08280) GD Folio: 705 $779,040.00 $916,561.50GD 000705

02/nov./2019 (P08790) GD Compra : 2146 Factura: AAA196FD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$64.29 $916,497.21CO 002146

02/nov./2019 (P08790) GD Compra : 2146 Factura: AAA196FD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$102.86 $916,394.35CO 002146

02/nov./2019 (P08790) GD Compra : 2146 Factura: AAA196FD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$100.29 $916,294.06CO 002146

02/nov./2019 (P08790) GD Compra : 2146 Factura: AAA196FD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$74.58 $916,219.48CO 002146

02/nov./2019 (P08793) GD Compra : 2147 Factura: AAA19F22, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$102.86 $916,116.62CO 002147

02/nov./2019 (P08793) GD Compra : 2147 Factura: AAA19F22, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,440.00 $914,676.62CO 002147

02/nov./2019 (P08793) GD Compra : 2147 Factura: AAA19F22, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,234.29 $913,442.33CO 002147

02/nov./2019 (P08793) GD Compra : 2147 Factura: AAA19F22, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$527.15 $912,915.18CO 002147

02/nov./2019 (P08799) GD Compra : 2149 Factura: AAA12070, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$321.32 $912,593.86CO 002149

02/nov./2019 (P08799) GD Compra : 2149 Factura: AAA12070, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$147.85 $912,446.01CO 002149

02/nov./2019 (P08799) GD Compra : 2149 Factura: AAA12070, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$158.14 $912,287.87CO 002149
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02/nov./2019 (P08799) GD Compra : 2149 Factura: AAA12070, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$200.56 $912,087.31CO 002149

02/nov./2019 (P08799) GD Compra : 2149 Factura: AAA12070, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$88.72 $911,998.59CO 002149

02/nov./2019 (P08799) GD Compra : 2149 Factura: AAA12070, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$72.00 $911,926.59CO 002149

02/nov./2019 (P08802) GD Compra : 2150 Factura: AAA1DC28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,664.29 $908,262.30CO 002150

02/nov./2019 (P08802) GD Compra : 2150 Factura: AAA1DC28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$71.99 $908,190.31CO 002150

02/nov./2019 (P08802) GD Compra : 2150 Factura: AAA1DC28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$63.00 $908,127.31CO 002150

02/nov./2019 (P08802) GD Compra : 2150 Factura: AAA1DC28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$50.15 $908,077.16CO 002150

02/nov./2019 (P08805) GD Compra : 2151 Factura: AAA1C766, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$231.42 $907,845.74CO 002151

02/nov./2019 (P08805) GD Compra : 2151 Factura: AAA1C766, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$173.58 $907,672.16CO 002151

02/nov./2019 (P08805) GD Compra : 2151 Factura: AAA1C766, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$96.43 $907,575.73CO 002151

02/nov./2019 (P08805) GD Compra : 2151 Factura: AAA1C766, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$771.45 $906,804.28CO 002151

02/nov./2019 (P08805) GD Compra : 2151 Factura: AAA1C766, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$205.71 $906,598.57CO 002151

02/nov./2019 (P08805) GD Compra : 2151 Factura: AAA1C766, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$617.14 $905,981.43CO 002151

02/nov./2019 (P08805) GD Compra : 2151 Factura: AAA1C766, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$617.14 $905,364.29CO 002151

02/nov./2019 (P08808) GD Compra : 2152 Factura: AAA1E8D1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$385.72 $904,978.57CO 002152

02/nov./2019 (P08811) GD Compra : 2153 Factura: AAA1A2B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$59.14 $904,919.43CO 002153

02/nov./2019 (P08811) GD Compra : 2153 Factura: AAA1A2B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,330.42 $902,589.01CO 002153

02/nov./2019 (P08811) GD Compra : 2153 Factura: AAA1A2B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,893.04 $899,695.97CO 002153

02/nov./2019 (P08811) GD Compra : 2153 Factura: AAA1A2B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$126.00 $899,569.97CO 002153

02/nov./2019 (P08814) GD Compra : 2154 Factura: AAA1A7A6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$113.12 $899,456.85CO 002154

02/nov./2019 (P08814) GD Compra : 2154 Factura: AAA1A7A6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$252.00 $899,204.85CO 002154

02/nov./2019 (P08814) GD Compra : 2154 Factura: AAA1A7A6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$177.43 $899,027.42CO 002154

02/nov./2019 (P08814) GD Compra : 2154 Factura: AAA1A7A6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$177.43 $898,849.99CO 002154

02/nov./2019 (P08817) GD Compra : 2155 Factura: AAA18E8B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,664.29 $895,185.70CO 002155

02/nov./2019 (P08817) GD Compra : 2155 Factura: AAA18E8B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$149.13 $895,036.57CO 002155
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02/nov./2019 (P08817) GD Compra : 2155 Factura: AAA18E8B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$295.68 $894,740.89CO 002155

02/nov./2019 (P08817) GD Compra : 2155 Factura: AAA18E8B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$64.29 $894,676.60CO 002155

02/nov./2019 (P08817) GD Compra : 2155 Factura: AAA18E8B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$19.29 $894,657.31CO 002155

03/nov./2019 (P08306) GC Producto: 3511000001 CONSERVACION DE INMUEBLES $42,804.00 $937,461.31OC 002050

03/nov./2019 (P08307) GD Compra : 2044 Factura: 00995, 611 CARLOS GOMEZ
SERRATO

$42,804.00 $894,657.31CO 002044

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$495.00 $894,162.31CO 002156

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$82.29 $894,080.02CO 002156

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$48.86 $894,031.16CO 002156

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$73.29 $893,957.87CO 002156

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$97.72 $893,860.15CO 002156

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$59.14 $893,801.01CO 002156

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$896.08 $892,904.93CO 002156

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$347.13 $892,557.80CO 002156

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$48.86 $892,508.94CO 002156

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$864.01 $891,644.93CO 002156

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$135.00 $891,509.93CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$128.57 $891,381.36CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,108.42 $889,272.94CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$29.57 $889,243.37CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$19.29 $889,224.08CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$321.44 $888,902.64CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$64.29 $888,838.35CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$321.44 $888,516.91CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$282.85 $888,234.06CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$71.99 $888,162.07CO 002157
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03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$173.57 $887,988.50CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$372.85 $887,615.65CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$122.15 $887,493.50CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$29.57 $887,463.93CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$173.57 $887,290.36CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$128.57 $887,161.79CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$205.71 $886,956.08CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$192.86 $886,763.22CO 002157

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$15.43 $886,747.79CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,234.29 $885,513.50CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$316.29 $885,197.21CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$123.42 $885,073.79CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$167.16 $884,906.63CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$167.16 $884,739.47CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$316.29 $884,423.18CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$488.59 $883,934.59CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$118.27 $883,816.32CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$141.43 $883,674.89CO 002158

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$36.01 $883,638.88CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$43.71 $883,595.17CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,542.86 $882,052.31CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$648.01 $881,404.30CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,200.86 $880,203.44CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$35.99 $880,167.45CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$325.94 $879,841.51CO 002159
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03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$32.14 $879,809.37CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$100.28 $879,709.09CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$304.71 $879,404.38CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$141.43 $879,262.95CO 002159

03/nov./2019 (P09111) GD Compra : 2243 Factura: 66, 529 JOSE ANTONIO MEZA ROJO $11,600.00 $867,662.95CO 002243

04/nov./2019 (P08252) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$18,812.22 $886,475.17GC 000697

04/nov./2019 (P08253) GD Folio: 696 $18,812.22 $867,662.95GD 000696

04/nov./2019 (P08255) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$44,161.23 $911,896.18GC 000698

04/nov./2019 (P08256) GD Folio: 697 $44,161.23 $867,734.95GD 000697

04/nov./2019 (P08258) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$34,066.03 $901,800.98GC 000699

04/nov./2019 (P08259) GD Folio: 698 $34,066.03 $867,734.95GD 000698

04/nov./2019 (P08285) GC Producto: 2911000457 RODILLO $48.00 $867,782.95OC 002043

04/nov./2019 (P08285) GC Producto: 2421000008 PEGA PISO $216.00 $867,998.95OC 002043

04/nov./2019 (P08286) GD Compra : 2037 Factura: B5347, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$48.00 $867,950.95CO 002037

04/nov./2019 (P08286) GD Compra : 2037 Factura: B5347, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$216.00 $867,734.95CO 002037

04/nov./2019 (P08288) GC Producto: 2471000052 VARILLA $1,056.00 $868,790.95OC 002044

04/nov./2019 (P08288) GC Producto: 2471000052 VARILLA $276.00 $869,066.95OC 002044

04/nov./2019 (P08288) GC Producto: 2471000057 ALAMBRON $468.00 $869,534.95OC 002044

04/nov./2019 (P08288) GC Producto: 2471000057 ALAMBRON $324.00 $869,858.95OC 002044

04/nov./2019 (P08288) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $45.60 $869,904.55OC 002044

04/nov./2019 (P08289) GD Compra : 2038 Factura: B5364, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,056.00 $868,848.55CO 002038

04/nov./2019 (P08289) GD Compra : 2038 Factura: B5364, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$276.00 $868,572.55CO 002038

04/nov./2019 (P08289) GD Compra : 2038 Factura: B5364, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$468.00 $868,104.55CO 002038

04/nov./2019 (P08289) GD Compra : 2038 Factura: B5364, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$324.00 $867,780.55CO 002038
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04/nov./2019 (P08289) GD Compra : 2038 Factura: B5364, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$45.60 $867,734.95CO 002038

04/nov./2019 (P08291) GC Producto: 2471000056 PTHR $4,320.00 $872,054.95OC 002045

04/nov./2019 (P08291) GC Producto: 2471000053 PERFIL $2,124.00 $874,178.95OC 002045

04/nov./2019 (P08291) GC Producto: 2471000063 TEJUELO $216.00 $874,394.95OC 002045

04/nov./2019 (P08291) GC Producto: 2471000067 SOLDADURA $144.00 $874,538.95OC 002045

04/nov./2019 (P08291) GC Producto: 2461000090 EXTENSION $420.00 $874,958.95OC 002045

04/nov./2019 (P08291) GC Producto: 2471000064 PASADOR $96.00 $875,054.95OC 002045

04/nov./2019 (P08291) GC Producto: 2471000064 PASADOR $54.00 $875,108.95OC 002045

04/nov./2019 (P08291) GC Producto: 2471000012 ÁNGULOS Y SOLERAS DE HIERRO Y
ACERO

$72.00 $867,734.95OC 002045

04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,320.00 $870,788.95CO 002039

04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,124.00 $868,664.95CO 002039

04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$216.00 $868,448.95CO 002039

04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$144.00 $868,304.95CO 002039

04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$96.00 $868,208.95CO 002039

04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$54.00 $868,154.95CO 002039

04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$72.00 $868,082.95CO 002039

04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$420.00 $867,662.95CO 002039

04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2471000064 PASADOR $96.00 $867,758.95OC 002046

04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2471000067 SOLDADURA $144.00 $867,902.95OC 002046

04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2481000016 PINTURA $2,160.00 $870,062.95OC 002046

04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2471000012 ÁNGULOS Y SOLERAS DE HIERRO Y
ACERO

$216.00 $870,278.95OC 002046

04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2471000053 PERFIL $1,500.00 $871,778.95OC 002046

04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2471000053 PERFIL $1,800.00 $873,578.95OC 002046

04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2471000053 PERFIL $1,680.00 $875,258.95OC 002046

04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2471000012 ÁNGULOS Y SOLERAS DE HIERRO Y
ACERO

$360.00 $875,618.95OC 002046
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04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2471000058 LAMINA $1,440.00 $877,058.95OC 002046

04/nov./2019 (P08294) GC Producto: 2471000063 TEJUELO $216.00 $877,274.95OC 002046

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,500.00 $875,774.95CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,800.00 $873,974.95CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,680.00 $872,294.95CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$360.00 $871,934.95CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,440.00 $870,494.95CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$216.00 $870,278.95CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$96.00 $870,182.95CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$144.00 $870,038.95CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$216.00 $869,822.95CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,160.00 $867,662.95CO 002040

04/nov./2019 (P08297) GC Producto: 2471000052 VARILLA $4,140.00 $871,802.95OC 002047

04/nov./2019 (P08297) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE $324.00 $872,126.95OC 002047

04/nov./2019 (P08297) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE $780.00 $872,906.95OC 002047

04/nov./2019 (P08297) GC Producto: 2411000001 ARENA $3,215.52 $876,122.47OC 002047

04/nov./2019 (P08297) GC Producto: 2421000004 GRAVA $1,948.80 $878,071.27OC 002047

04/nov./2019 (P08297) GC Producto: 2421000007 BLOCK $2,880.00 $880,951.27OC 002047

04/nov./2019 (P08297) GC Producto: 2431000001 CAL $652.80 $881,604.07OC 002047

04/nov./2019 (P08297) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $8,160.00 $889,764.07OC 002047

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,948.80 $887,815.27CO 002041

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,879.98 $884,935.29CO 002041

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$8,160.00 $876,775.29CO 002041

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,140.00 $872,635.29CO 002041

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$324.00 $872,311.29CO 002041
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04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$780.00 $871,531.29CO 002041

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,215.52 $868,315.77CO 002041

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$652.80 $867,662.97CO 002041

04/nov./2019 (P08441) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $1,402.00 $869,064.97OC 002062

04/nov./2019 (P08442) GD Compra : 2056 Factura: 928170800217, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,402.00 $867,662.97CO 002056

04/nov./2019 (P08444) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $207.00 $867,869.97OC 002063

04/nov./2019 (P08445) GD Compra : 2057 Factura: 928050600176, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$207.00 $867,662.97CO 002057

04/nov./2019 (P08447) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $1,634.00 $869,296.97OC 002064

04/nov./2019 (P08448) GD Compra : 2058 Factura: 928061000669, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,634.00 $867,662.97CO 002058

04/nov./2019 (P08450) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $157.00 $867,819.97OC 002065

04/nov./2019 (P08451) GD Compra : 2059 Factura: 928181200254, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$157.00 $867,662.97CO 002059

04/nov./2019 (P08462) GC Producto: 3611000005 SERVICIO DE DIFUSION EN
PERIODICOS

$17,400.00 $885,062.97OC 002068

04/nov./2019 (P08463) GD Compra : 2062 Factura: 819BF04F, 700 CIA PERIODISTICA
DEL SOL DE SAN LUIS POTOSI,S.A.DE C.V.

$17,400.00 $867,662.97CO 002062

04/nov./2019 (P08555) GC Producto: 3821000071 SERVICIO DE SANITARIO PORTATIL $11,600.00 $879,262.97OC 002087

04/nov./2019 (P08556) GD Compra : 2081 Factura: MR2973, 704 MARISA RIOS $11,600.00 $867,662.97CO 002081

04/nov./2019 (C01783) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $872,662.97000000

04/nov./2019 (C01783) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $867,662.97000000

04/nov./2019 (C01784) Movimiento Directo Automático $11,500.00 $879,162.97000000

04/nov./2019 (C01784) Movimiento Directo Automático $11,500.00 $867,662.97000000

04/nov./2019 (P08705) GC Producto: 2111000191 PAPEL FOTOGRAFICO $2,610.00 $870,272.97OC 002128

04/nov./2019 (P08705) GC Producto: 2111000322 DADOS $1,740.00 $872,012.97OC 002128

04/nov./2019 (P08705) GC Producto: 2111000267 BOLSA CELOFAN $580.00 $872,592.97OC 002128

04/nov./2019 (P08705) GC Producto: 2111000313 SELLO PARA SOBRES $145.00 $872,737.97OC 002128

04/nov./2019 (P08870) GC Producto: 2511000015 CIPERMETRINA $5,978.58 $878,716.55OC 002175

04/nov./2019 (P08897) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $11,340.03 $890,056.58GC 000771
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04/nov./2019 (P08996) GC Producto: 2961000111 MARCHA $3,132.00 $893,188.58OC 002215

04/nov./2019 (P08996) GC Producto: 2961000258 SWITCH $348.00 $893,536.58OC 002215

04/nov./2019 (P08996) GC Producto: 3551000012 SERVICIO ELECTRICO $348.00 $893,884.58OC 002215

04/nov./2019 (P08996) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$1,160.00 $895,044.58OC 002215

04/nov./2019 (P09023) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $522.00 $895,566.58OC 002223

04/nov./2019 (P09023) GC Producto: 2961000222 BUJIAS $382.80 $895,949.38OC 002223

04/nov./2019 (P09023) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$185.60 $896,134.98OC 002223

04/nov./2019 (P09023) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$104.40 $896,239.38OC 002223

04/nov./2019 (P09023) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$69.60 $896,308.98OC 002223

04/nov./2019 (P09023) GC Producto: 2611000005 ANTICONGELANTE $174.00 $896,482.98OC 002223

04/nov./2019 (P09023) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$928.00 $897,410.98OC 002223

04/nov./2019 (P09026) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $649.60 $898,060.58OC 002224

04/nov./2019 (P09026) GC Producto: 2961000222 BUJIAS $417.60 $898,478.18OC 002224

04/nov./2019 (P09026) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$232.00 $898,710.18OC 002224

04/nov./2019 (P09026) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$243.60 $898,953.78OC 002224

04/nov./2019 (P09026) GC Producto: 3551000008 LAVADO DE INYECTORES $928.00 $899,881.78OC 002224

04/nov./2019 (P09026) GC Producto: 2961000095 FOCOS PARA AUTOS $104.40 $899,986.18OC 002224

04/nov./2019 (P09026) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$1,740.00 $901,726.18OC 002224

04/nov./2019 (P09059) Desc: Ayudas sociales a personas $888.00 $902,614.18GC 000773

04/nov./2019 (P09060) GD Folio: 772 $888.00 $901,726.18GD 000772

04/nov./2019 (P09066) GD Compra : 2230 Factura: B5350, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$168.00 $901,558.18CO 002230

04/nov./2019 (P09066) GD Compra : 2230 Factura: B5350, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$12.00 $901,546.18CO 002230

04/nov./2019 (P09076) GD Compra : 2233 Factura: B5351, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$840.00 $900,706.18CO 002233

04/nov./2019 (P09076) GD Compra : 2233 Factura: B5351, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,032.01 $899,674.17CO 002233

04/nov./2019 (P09076) GD Compra : 2233 Factura: B5351, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,178.00 $897,496.17CO 002233
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04/nov./2019 (P09084) GD Compra : 2236 Factura: B5356, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$624.00 $896,872.17CO 002236

04/nov./2019 (P09092) GD Compra : 2237 Factura: B5358, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$468.00 $896,404.17CO 002237

04/nov./2019 (P09113) GC Producto: 3661000003 SERVICIO DE COBERTURA
INFORMATIVA Y DIFUSION EN PORTAL WEB Y REDES

$11,600.00 $908,004.17OC 002250

04/nov./2019 (P09197) GD Compra : 2256 Factura: 15F, 705 CANDY ANAHI TORRES
GONZALEZ

$5,800.00 $902,204.17CO 002256

04/nov./2019 (P09246) GD Compra : 2270 Factura: AAA1F84B, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$1,050.00 $901,154.17CO 002270

04/nov./2019 (P09246) GD Compra : 2270 Factura: AAA1F84B, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$3,000.00 $898,154.17CO 002270

04/nov./2019 (P09751) GC Producto: 3311000003 SERVICIOS DE VALUACION $58,000.00 $956,154.17OC 002437

04/nov./2019 (P09752) GD Compra : 2431 Factura: 1820, 564 CONSULTORES AVALUOS
Y ASESORIA TECNICA S.C.

$58,000.00 $898,154.17CO 002431

05/nov./2019 (D00971) Movimiento Directo Automático $7,212.20 $905,366.37000000

05/nov./2019 (D00971) Movimiento Directo Automático $7,212.20 $898,154.17000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,409.80 $899,563.97000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $900,063.97000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $501.52 $900,565.49000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $8,459.59 $909,025.08000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $600.00 $909,625.08000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $10,636.89 $920,261.97000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $800.00 $921,061.97000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $922,761.97000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $4,090.50 $926,852.47000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $800.21 $927,652.68000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $3,587.81 $931,240.49000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $933,690.49000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $934,090.49000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $935,190.49000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $935,690.49000000
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05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $936,090.49000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $936,490.49000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $4,668.00 $941,158.49000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $941,658.49000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,409.80 $940,248.69000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $939,748.69000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $501.52 $939,247.17000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $8,459.59 $930,787.58000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $600.00 $930,187.58000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $10,636.89 $919,550.69000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $800.00 $918,750.69000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $917,050.69000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $4,090.50 $912,960.19000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $800.21 $912,159.98000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $3,587.81 $908,572.17000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $906,122.17000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $905,722.17000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $904,622.17000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $904,122.17000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $903,722.17000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $903,322.17000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $4,668.00 $898,654.17000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $898,154.17000000

05/nov./2019 (D00974) Movimiento Directo Automático $9,028.64 $907,182.81000000

05/nov./2019 (D00974) Movimiento Directo Automático $9,028.64 $898,154.17000000
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05/nov./2019 (D00975) Movimiento Directo Automático $5,945.40 $904,099.57000000

05/nov./2019 (D00975) Movimiento Directo Automático $5,945.40 $898,154.17000000

05/nov./2019 (P08207) Desc: CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESCUELAS Y
ESPACIOS EDUCATIVOS

$456,892.10 $1,355,046.27GC 000692

05/nov./2019 (P08208) GD Folio: 691 $456,892.10 $898,154.17GD 000691

05/nov./2019 (P08357) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $6,000.00 $904,154.17GC 000715

05/nov./2019 (P08358) GD Folio: 714 $6,000.00 $898,154.17GD 000714

05/nov./2019 (P08360) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $910,154.17GC 000716

05/nov./2019 (P08361) GD Folio: 715 $12,000.00 $898,154.17GD 000715

05/nov./2019 (P08363) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $910,154.17GC 000717

05/nov./2019 (P08364) GD Folio: 716 $12,000.00 $898,154.17GD 000716

05/nov./2019 (P08366) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $910,154.17GC 000718

05/nov./2019 (P08367) GD Folio: 717 $12,000.00 $898,154.17GD 000717

05/nov./2019 (P08369) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $910,154.17GC 000719

05/nov./2019 (P08370) GD Folio: 718 $12,000.00 $898,154.17GD 000718

05/nov./2019 (P08372) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $3,000.00 $901,154.17GC 000720

05/nov./2019 (P08373) GD Folio: 719 $3,000.00 $898,154.17GD 000719

05/nov./2019 (P08456) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $19,861.00 $918,015.17OC 002066

05/nov./2019 (P08457) GD Compra : 2060 Factura: 928050300121, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$19,861.00 $898,154.17CO 002060

05/nov./2019 (P08696) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,740.00 $899,894.17OC 002125

05/nov./2019 (P08696) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$255.20 $900,149.37OC 002125

05/nov./2019 (P08696) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$301.60 $900,450.97OC 002125

05/nov./2019 (P08696) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $261.00 $900,711.97OC 002125

05/nov./2019 (P08696) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $243.60 $900,955.57OC 002125

05/nov./2019 (P08696) GC Producto: 2111000142 PUNTILLA LÁPICES (PORTAMINAS) $69.60 $901,025.17OC 002125

05/nov./2019 (P08696) GC Producto: 2111000144 REGLA (MADERA, METAL,
PLÁSTICO)

$46.40 $901,071.57OC 002125



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

649 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

05/nov./2019 (P08697) GD Compra : 2119 Factura: A2193, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,740.00 $899,331.57CO 002119

05/nov./2019 (P08697) GD Compra : 2119 Factura: A2193, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$255.20 $899,076.37CO 002119

05/nov./2019 (P08697) GD Compra : 2119 Factura: A2193, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$301.60 $898,774.77CO 002119

05/nov./2019 (P08697) GD Compra : 2119 Factura: A2193, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$261.00 $898,513.77CO 002119

05/nov./2019 (P08697) GD Compra : 2119 Factura: A2193, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$243.60 $898,270.17CO 002119

05/nov./2019 (P08697) GD Compra : 2119 Factura: A2193, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $898,200.57CO 002119

05/nov./2019 (P08697) GD Compra : 2119 Factura: A2193, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$46.40 $898,154.17CO 002119

05/nov./2019 (P08700) GD Compra : 2120 Factura: A2194, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$493.00 $897,661.17CO 002120

05/nov./2019 (P08700) GD Compra : 2120 Factura: A2194, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$226.20 $897,434.97CO 002120

05/nov./2019 (P08700) GD Compra : 2120 Factura: A2194, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $897,284.17CO 002120

05/nov./2019 (P08700) GD Compra : 2120 Factura: A2194, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$55.68 $897,228.49CO 002120

05/nov./2019 (P08700) GD Compra : 2120 Factura: A2194, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $897,158.89CO 002120

05/nov./2019 (P08700) GD Compra : 2120 Factura: A2194, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$313.20 $896,845.69CO 002120

05/nov./2019 (P08700) GD Compra : 2120 Factura: A2194, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$46.40 $896,799.29CO 002120

05/nov./2019 (P08703) GD Compra : 2121 Factura: A2195, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$174.00 $896,625.29CO 002121

05/nov./2019 (P08706) GD Compra : 2122 Factura: A2196, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,610.00 $894,015.29CO 002122

05/nov./2019 (P08706) GD Compra : 2122 Factura: A2196, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,740.00 $892,275.29CO 002122

05/nov./2019 (P08706) GD Compra : 2122 Factura: A2196, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$580.00 $891,695.29CO 002122

05/nov./2019 (P08706) GD Compra : 2122 Factura: A2196, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$145.00 $891,550.29CO 002122

05/nov./2019 (P08709) GD Compra : 2123 Factura: A2197, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$278.40 $891,271.89CO 002123

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$77.14 $891,194.75CO 002160

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$224.98 $890,969.77CO 002160

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$149.15 $890,820.62CO 002160

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$244.30 $890,576.32CO 002160

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$35.99 $890,540.33CO 002160
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05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$604.29 $889,936.04CO 002160

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$668.62 $889,267.42CO 002160

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$559.29 $888,708.13CO 002160

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$385.72 $888,322.41CO 002160

05/nov./2019 (P08837) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $3,078.02 $891,400.43GC 000767

05/nov./2019 (P08838) GD Folio: 766 $3,078.02 $888,322.41GD 000766

05/nov./2019 (P08844) GD Compra : 2161 Factura: AAA19A38, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$359.99 $887,962.42CO 002161

05/nov./2019 (P08847) GD Compra : 2162 Factura: AAA1556D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,542.86 $886,419.56CO 002162

05/nov./2019 (P08847) GD Compra : 2162 Factura: AAA1556D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$88.72 $886,330.84CO 002162

05/nov./2019 (P08847) GD Compra : 2162 Factura: AAA1556D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$147.85 $886,182.99CO 002162

05/nov./2019 (P08850) GD Compra : 2163 Factura: AAA1E7BE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,542.86 $884,640.13CO 002163

05/nov./2019 (P08850) GD Compra : 2163 Factura: AAA1E7BE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$88.72 $884,551.41CO 002163

05/nov./2019 (P08850) GD Compra : 2163 Factura: AAA1E7BE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$308.57 $884,242.84CO 002163

05/nov./2019 (P09114) GD Compra : 2244 Factura: 67, 529 JOSE ANTONIO MEZA ROJO $11,600.00 $872,642.84CO 002244

05/nov./2019 (P09123) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $876,702.84GC 000776

05/nov./2019 (P09126) GD Folio: 775 $4,060.00 $872,642.84GD 000775

05/nov./2019 (P09130) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $876,702.84GC 000777

05/nov./2019 (P09132) GD Folio: 776 $4,060.00 $872,642.84GD 000776

05/nov./2019 (P09137) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $876,702.84GC 000778

05/nov./2019 (P09138) GD Folio: 777 $4,060.00 $872,642.84GD 000777

05/nov./2019 (P09143) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $876,702.84GC 000779

05/nov./2019 (P09145) GD Folio: 778 $4,060.00 $872,642.84GD 000778

05/nov./2019 (P09148) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $876,702.84GC 000781

05/nov./2019 (P09150) GD Folio: 780 $4,060.00 $872,642.84GD 000780

05/nov./2019 (P09276) GC Producto: 2531000176 SERVICIO ATENCION MEDICA Y
MEDICAMENTOS

$290,000.00 $1,162,642.84OC 002287
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05/nov./2019 (P09279) GD Compra : 2281 Factura: 526, 332 LUIS DANIEL LOPEZ
MARTINEZ

$290,000.00 $872,642.84CO 002281

05/nov./2019 (P09754) GC Producto: 3311000004 ANALISIS Y ACTUALIZACION DE
VALORES

$63,800.00 $936,442.84OC 002438

05/nov./2019 (P09755) GD Compra : 2432 Factura: 366, 545 FRANCISCO JAVIER
CARRILLO RODRIGUEZ

$63,800.00 $872,642.84CO 002432

06/nov./2019 (D00972) Movimiento Directo Automático $15,138.00 $887,780.84000000

06/nov./2019 (D00972) Movimiento Directo Automático $15,138.00 $872,642.84000000

06/nov./2019 (D00976) Movimiento Directo Automático $800.00 $873,442.84000000

06/nov./2019 (D00976) Movimiento Directo Automático $800.00 $872,642.84000000

06/nov./2019 (D00977) Movimiento Directo Automático $6,243.33 $878,886.17000000

06/nov./2019 (D00977) Movimiento Directo Automático $6,243.33 $872,642.84000000

06/nov./2019 (D00978) Movimiento Directo Automático $10,183.46 $882,826.30000000

06/nov./2019 (D00978) Movimiento Directo Automático $10,183.46 $872,642.84000000

06/nov./2019 (D00979) Movimiento Directo Automático $1,112.03 $873,754.87000000

06/nov./2019 (D00979) Movimiento Directo Automático $1,112.03 $872,642.84000000

06/nov./2019 (D00980) Movimiento Directo Automático $3,560.69 $876,203.53000000

06/nov./2019 (D00980) Movimiento Directo Automático $3,560.69 $872,642.84000000

06/nov./2019 (D00981) Movimiento Directo Automático $8,518.37 $881,161.21000000

06/nov./2019 (D00981) Movimiento Directo Automático $8,518.37 $872,642.84000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $6,184.50 $878,827.34000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $880,427.34000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $9,488.98 $889,916.32000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $600.00 $890,516.32000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $891,616.32000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $500.00 $892,116.32000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $894,116.32000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,775.62 $895,891.94000000
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06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,765.32 $897,657.26000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $904,657.26000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $6,184.50 $898,472.76000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $896,872.76000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $9,488.98 $887,383.78000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $600.00 $886,783.78000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $885,683.78000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $500.00 $885,183.78000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $883,183.78000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,775.62 $881,408.16000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,765.32 $879,642.84000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $872,642.84000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $4,968.21 $877,611.05000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $1,454.69 $879,065.74000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $680.46 $879,746.20000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $600.00 $880,346.20000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $4,968.21 $875,377.99000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $1,454.69 $873,923.30000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $680.46 $873,242.84000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $600.00 $872,642.84000000

06/nov./2019 (D00985) Movimiento Directo Automático $800.00 $873,442.84000000

06/nov./2019 (D00985) Movimiento Directo Automático $800.00 $872,642.84000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,884.00 $875,526.84000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $795.59 $876,322.43000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $876,822.43000000
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06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $11,565.33 $888,387.76000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $600.00 $888,987.76000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $12,541.32 $901,529.08000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $903,129.08000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $904,329.08000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $600.00 $904,929.08000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.77 $905,429.85000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $906,929.85000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $907,329.85000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $907,729.85000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,550.24 $910,280.09000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $750.17 $911,030.26000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $912,130.26000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,979.61 $915,109.87000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,624.70 $916,734.57000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $918,484.57000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $918,984.57000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,039.21 $921,023.78000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $922,123.78000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $923,123.78000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $923,623.78000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $924,023.78000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $800.00 $924,823.78000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,999.99 $926,823.77000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $4,865.00 $931,688.77000000
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06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $700.00 $932,388.77000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,884.00 $929,504.77000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $795.59 $928,709.18000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $928,209.18000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $11,565.33 $916,643.85000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $600.00 $916,043.85000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $12,541.32 $903,502.53000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $901,902.53000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $900,702.53000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $600.00 $900,102.53000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.77 $899,601.76000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $898,101.76000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $897,701.76000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $897,301.76000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,550.24 $894,751.52000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $750.17 $894,001.35000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $892,901.35000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,979.61 $889,921.74000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,624.70 $888,297.04000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $886,547.04000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $886,047.04000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,039.21 $884,007.83000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $882,907.83000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $881,907.83000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $881,407.83000000
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06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $881,007.83000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $800.00 $880,207.83000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,999.99 $878,207.84000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $4,865.00 $873,342.84000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $700.00 $872,642.84000000

06/nov./2019 (P08210) GC Producto: 2471000052 VARILLA $4,140.01 $876,782.85OC 002033

06/nov./2019 (P08210) GC Producto: 2471000057 ALAMBRON $2,028.00 $878,810.85OC 002033

06/nov./2019 (P08210) GC Producto: 2471000057 ALAMBRON $388.80 $879,199.65OC 002033

06/nov./2019 (P08210) GC Producto: 2411000001 ARENA $4,823.28 $884,022.93OC 002033

06/nov./2019 (P08210) GC Producto: 2421000004 GRAVA $1,948.80 $885,971.73OC 002033

06/nov./2019 (P08210) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $13,363.20 $899,334.93OC 002033

06/nov./2019 (P08210) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $9,107.98 $908,442.91OC 002033

06/nov./2019 (P08210) GC Producto: 2431000001 CAL $2,284.80 $910,727.71OC 002033

06/nov./2019 (P08210) GC Producto: 2411000017 PIEDRA LAJON $12,180.00 $922,907.71OC 002033

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,140.01 $918,767.70CO 002027

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,027.99 $916,739.71CO 002027

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$388.80 $916,350.91CO 002027

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,823.28 $911,527.63CO 002027

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$13,363.20 $898,164.43CO 002027

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$12,180.00 $885,984.43CO 002027

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,948.80 $884,035.63CO 002027

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$9,107.98 $874,927.65CO 002027

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,284.79 $872,642.86CO 002027

06/nov./2019 (E00487) Movimiento Directo Automático $53,753.85 $926,396.71000000

06/nov./2019 (E00487) Movimiento Directo Automático $53,753.85 $872,642.86000000
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06/nov./2019 (P08261) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$331,166.39 $1,203,809.25GC 000700

06/nov./2019 (P08262) GD Folio: 699 $331,166.39 $872,642.86GD 000699

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2471000052 VARILLA $690.00 $873,332.86OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2431000001 CAL $652.80 $873,985.66OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2471000048 MALLA ALAMBRE $966.00 $874,951.66OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2471000057 ALAMBRON $312.00 $875,263.66OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2561000041 VALVULA CPVC $60.00 $875,323.66OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $1,980.00 $877,303.66OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2561000049 MANGUERA $1,440.00 $878,743.66OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $570.00 $879,313.66OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2561000039 TEE CPVC $43.20 $879,356.86OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2561000033 CODO PVC $180.00 $879,536.86OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2561000040 CONECTOR CPVC $28.80 $879,565.66OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2561000038 TUERCA UNION CPVC $24.00 $879,589.66OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2921000023 FLOTADOR $168.01 $879,757.67OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2561000042 CEMENTO CPVC $114.00 $879,871.67OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2491000023 SELLADORES $84.00 $879,955.67OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2921000012 LLAVE NARIZ $216.01 $880,171.68OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2921000014 MANGUERA O CONECTORES PARA
LAVABO

$191.99 $880,363.67OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2921000018 LLAVE PARA LAVABO $453.69 $880,817.36OC 002048

06/nov./2019 (P08300) GC Producto: 2921000014 MANGUERA O CONECTORES PARA
LAVABO

$96.00 $880,913.36OC 002048

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$690.00 $880,223.36CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$966.00 $879,257.36CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$312.00 $878,945.36CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,980.00 $876,965.36CO 002042
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06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$168.01 $876,797.35CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$216.01 $876,581.34CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$191.99 $876,389.35CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$453.69 $875,935.66CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$96.00 $875,839.66CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$652.80 $875,186.86CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$60.00 $875,126.86CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,440.00 $873,686.86CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$570.00 $873,116.86CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$43.20 $873,073.66CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$180.00 $872,893.66CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$28.80 $872,864.86CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$24.00 $872,840.86CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$114.00 $872,726.86CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$84.00 $872,642.86CO 002042

06/nov./2019 (P08303) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $1,980.00 $874,622.86OC 002049

06/nov./2019 (P08304) GD Compra : 2043 Factura: B5411, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,980.00 $872,642.86CO 002043

06/nov./2019 (P08459) GC Producto: 3531000004 ACTUALIZACION CONTPAQI
NOMINAS

$4,628.40 $877,271.26OC 002067

06/nov./2019 (P08459) GC Producto: 3531000005 SERVICIO DE SOPORTE TECNICO
DEL SISTEMA CONTPAQI

$580.00 $877,851.26OC 002067

06/nov./2019 (P08460) GD Compra : 2061 Factura: A4852, 402 ISGE MEXICO, S. DE
R.L. DE C.V.

$4,628.40 $873,222.86CO 002061

06/nov./2019 (P08460) GD Compra : 2061 Factura: A4852, 402 ISGE MEXICO, S. DE
R.L. DE C.V.

$580.00 $872,642.86CO 002061

06/nov./2019 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,415.85 $877,058.71000000

06/nov./2019 (E00494) Movimiento Directo Automático $2,649.51 $879,708.22000000

06/nov./2019 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,415.85 $875,292.37000000

06/nov./2019 (E00494) Movimiento Directo Automático $2,649.51 $872,642.86000000
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06/nov./2019 (P08468) GC Producto: 3841000001 EXPOSICIONES $81,200.00 $953,842.86OC 002069

06/nov./2019 (P08469) GD Compra : 2063 Factura: 60F2D932, 701 FEDERICO GABINO
CONTRERAS URBANO

$81,200.00 $872,642.86CO 002063

06/nov./2019 (P08502) GD Compra : 2073 Factura: DM270, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$6,902.00 $865,740.86CO 002073

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$186.42 $865,554.44CO 002164

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$38.57 $865,515.87CO 002164

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$250.70 $865,265.17CO 002164

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$174.86 $865,090.31CO 002164

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$349.72 $864,740.59CO 002164

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$115.72 $864,624.87CO 002164

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$82.29 $864,542.58CO 002164

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$115.71 $864,426.87CO 002164

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$154.28 $864,272.59CO 002164

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$217.29 $864,055.30CO 002164

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$47.57 $864,007.73CO 002165

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$203.14 $863,804.59CO 002165

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$92.57 $863,712.02CO 002165

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$10.29 $863,701.73CO 002165

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,144.28 $862,557.45CO 002165

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$144.05 $862,413.40CO 002165

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$411.43 $862,001.97CO 002165

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$32.14 $861,969.83CO 002165

06/nov./2019 (P08858) GC Producto: 2911000569 PINTURA AEROSOL $70.71 $862,040.54OC 002172

06/nov./2019 (P08859) GD Compra : 2166 Factura: AAA15588, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$70.71 $861,969.83CO 002166

06/nov./2019 (P08861) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$1,568.56 $863,538.39GC 000769

06/nov./2019 (P08862) GD Folio: 768 $1,568.56 $861,969.83GD 000768
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06/nov./2019 (P08865) GD Compra : 2167 Factura: AAA1DBDC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$180.00 $861,789.83CO 002167

06/nov./2019 (P08865) GD Compra : 2167 Factura: AAA1DBDC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,105.71 $860,684.12CO 002167

06/nov./2019 (P08865) GD Compra : 2167 Factura: AAA1DBDC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$359.99 $860,324.13CO 002167

06/nov./2019 (P08865) GD Compra : 2167 Factura: AAA1DBDC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$226.29 $860,097.84CO 002167

06/nov./2019 (P08865) GD Compra : 2167 Factura: AAA1DBDC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$552.86 $859,544.98CO 002167

06/nov./2019 (P08865) GD Compra : 2167 Factura: AAA1DBDC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$641.57 $858,903.41CO 002167

06/nov./2019 (P08865) GD Compra : 2167 Factura: AAA1DBDC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$482.15 $858,421.26CO 002167

06/nov./2019 (P08865) GD Compra : 2167 Factura: AAA1DBDC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$482.15 $857,939.11CO 002167

06/nov./2019 (P08867) GC Producto: 2911000151 DISCO DE CORTE $111.85 $858,050.96OC 002174

06/nov./2019 (P08867) GC Producto: 2911000153 DISCO DESBASTE $136.28 $858,187.24OC 002174

06/nov./2019 (P08960) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$4,640.00 $862,827.24OC 002203

06/nov./2019 (P08963) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$6,542.40 $869,369.64OC 002204

06/nov./2019 (P08966) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$4,176.00 $873,545.64OC 002205

06/nov./2019 (P09117) GD Compra : 2245 Factura: DM268, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$1,670.40 $871,875.24CO 002245

06/nov./2019 (P09238) GD Compra : 2267 Factura: DM269, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$1,113.60 $870,761.64CO 002267

06/nov./2019 (P09238) GD Compra : 2267 Factura: DM269, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$696.00 $870,065.64CO 002267

07/nov./2019 (P08222) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$382,032.08 $1,252,097.72GC 000694

07/nov./2019 (P08223) GD Folio: 693 $382,032.08 $870,065.64GD 000693

07/nov./2019 (P08225) GC Producto: 3511000001 CONSERVACION DE INMUEBLES $109,736.00 $979,801.64OC 002036

07/nov./2019 (P08226) GD Compra : 2030 Factura: GEM000350, 696 GRUPO EITA
MULTISERVICIOS INDISTRIALES OPERATIVOS
ADMINISTRATIVOS,S.A.DE C.V.

$109,736.00 $870,065.64CO 002030

07/nov./2019 (P08228) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$152,549.28 $1,022,614.92GC 000695

07/nov./2019 (P08229) GD Folio: 694 $152,549.28 $870,065.64GD 000694

07/nov./2019 (P08465) Desc: Ayudas sociales a personas $5,359.20 $875,424.84GC 000742

07/nov./2019 (P08466) GD Folio: 741 $5,359.20 $870,065.64GD 000741
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07/nov./2019 (E00497) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $874,065.64000000

07/nov./2019 (E00497) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $870,065.64000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $12,750.07 $882,815.71000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,125.02 $884,940.73000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,295.90 $886,236.63000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $215.98 $886,452.61000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $900,647.05000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $903,012.79000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $910,465.69000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $911,707.84000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $913,188.70000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $246.81 $913,435.51000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $929,978.71000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $932,735.91000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $935,223.69000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $414.63 $935,638.32000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $970,252.98000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $976,022.09000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $976,713.17000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $994,857.53000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $997,881.59000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $998,918.21000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $172.77 $999,090.98000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $1,034,958.38000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $1,040,936.28000000
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07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $7,808.51 $1,048,744.79000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,301.42 $1,050,046.21000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,849.64 $1,051,895.85000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $1,052,586.93000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $1,054,091.19000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $250.71 $1,054,341.90000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $1,058,488.38000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $1,059,179.46000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $1,064,514.72000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $889.21 $1,065,403.93000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $1,066,513.15000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $184.87 $1,066,698.02000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $12,750.07 $1,053,947.95000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,125.02 $1,051,822.93000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,295.90 $1,050,527.03000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $215.98 $1,050,311.05000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $1,036,116.61000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $1,033,750.87000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $1,026,297.97000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $1,025,055.82000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $1,023,574.96000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $246.81 $1,023,328.15000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $1,006,784.95000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $1,004,027.75000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $1,001,539.97000000
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07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $414.63 $1,001,125.34000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $966,510.68000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $960,741.57000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $960,050.49000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $941,906.13000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $938,882.07000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $937,845.45000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $172.77 $937,672.68000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $901,805.28000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $895,827.38000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $7,808.51 $888,018.87000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,301.42 $886,717.45000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,849.64 $884,867.81000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $884,176.73000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $882,672.47000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $250.71 $882,421.76000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $878,275.28000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $877,584.20000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $872,248.94000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $889.21 $871,359.73000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $870,250.51000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $184.87 $870,065.64000000

07/nov./2019 (C01785) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $871,065.64000000

07/nov./2019 (C01785) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $870,065.64000000

07/nov./2019 (C01786) Movimiento Directo Automático $25,041.54 $895,107.18000000
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07/nov./2019 (C01786) Movimiento Directo Automático $25,041.54 $870,065.64000000

07/nov./2019 (C01787) Movimiento Directo Automático $14,252.10 $884,317.74000000

07/nov./2019 (C01787) Movimiento Directo Automático $14,252.10 $870,065.64000000

07/nov./2019 (C01788) Movimiento Directo Automático $12,483.81 $882,549.45000000

07/nov./2019 (C01788) Movimiento Directo Automático $12,483.81 $870,065.64000000

07/nov./2019 (C01789) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $900,565.64000000

07/nov./2019 (C01789) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $870,065.64000000

07/nov./2019 (C01790) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $900,065.64000000

07/nov./2019 (C01790) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $870,065.64000000

07/nov./2019 (P08868) GD Compra : 2168 Factura: AAA12F1B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$111.85 $869,953.79CO 002168

07/nov./2019 (P08868) GD Compra : 2168 Factura: AAA12F1B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$136.28 $869,817.51CO 002168

07/nov./2019 (P08871) GD Compra : 2169 Factura: AAA1FAC8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,978.58 $863,838.93CO 002169

07/nov./2019 (P08961) GD Compra : 2197 Factura: 9F076A6A, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$4,640.00 $859,198.93CO 002197

07/nov./2019 (P08967) GD Compra : 2199 Factura: C64E1011, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$4,176.00 $855,022.93CO 002199

07/nov./2019 (P08970) GD Compra : 2200 Factura: 43D3C8EF, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$65,690.80 $789,332.13CO 002200

07/nov./2019 (P09053) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,349.00 $790,681.13OC 002233

07/nov./2019 (P09054) GD Compra : 2227 Factura: A-560, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,349.00 $789,332.13CO 002227

07/nov./2019 (P09056) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $719.94 $790,052.07OC 002234

07/nov./2019 (P09056) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $400.00 $790,452.07OC 002234

07/nov./2019 (P09057) GD Compra : 2228 Factura: A-561, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$719.94 $789,732.13CO 002228

07/nov./2019 (P09057) GD Compra : 2228 Factura: A-561, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $789,332.13CO 002228

07/nov./2019 (P09062) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,381.45 $790,713.58OC 002235

07/nov./2019 (P09063) GD Compra : 2229 Factura: A-562, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,381.45 $789,332.13CO 002229

07/nov./2019 (P09068) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $359.97 $789,692.10OC 002237

07/nov./2019 (P09068) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $200.00 $789,892.10OC 002237
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07/nov./2019 (P09069) GD Compra : 2231 Factura: A-563, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.97 $789,532.13CO 002231

07/nov./2019 (P09069) GD Compra : 2231 Factura: A-563, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$200.00 $789,332.13CO 002231

07/nov./2019 (P09071) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $400.00 $789,732.13OC 002238

07/nov./2019 (P09072) GD Compra : 2232 Factura: A-564, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $789,332.13CO 002232

07/nov./2019 (P09075) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $256.00 $789,588.13OC 002240

07/nov./2019 (P09077) GD Compra : 2234 Factura: A-567, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$256.00 $789,332.13CO 002234

07/nov./2019 (P09080) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $400.00 $789,732.13OC 002241

07/nov./2019 (P09081) GD Compra : 2235 Factura: A-568, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $789,332.13CO 002235

07/nov./2019 (P09089) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $1,312.00 $790,644.13GC 000775

07/nov./2019 (P09090) GD Folio: 774 $1,312.00 $789,332.13GD 000774

07/nov./2019 (P09120) GD Compra : 2246 Factura: DM271, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$2,842.00 $786,490.13CO 002246

07/nov./2019 (P09183) GD Compra : 2253 Factura: 545, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$5,985.60 $780,504.53CO 002253

07/nov./2019 (P09183) GD Compra : 2253 Factura: 545, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$578.84 $779,925.69CO 002253

07/nov./2019 (P09183) GD Compra : 2253 Factura: 545, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$556.80 $779,368.89CO 002253

07/nov./2019 (P09187) GC Producto: 2111000195 PINTARRON $2,192.40 $781,561.29OC 002261

07/nov./2019 (P09189) GD Compra : 2255 Factura: 546, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,192.40 $779,368.89CO 002255

07/nov./2019 (P09209) GC Producto: 2211000016 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,165.80 $780,534.69OC 002264

07/nov./2019 (P09211) GD Compra : 2258 Factura: B806, 24 LUIS JAVIER FLORES
GARCIA

$1,165.80 $779,368.89CO 002258

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $789,718.89000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $800.00 $790,518.89000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $1,458.80 $791,977.69000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $250.00 $792,227.69000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $800.00 $793,027.69000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $500.00 $793,527.69000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $794,527.69000000
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08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $400.00 $794,927.69000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $300.00 $795,227.69000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $300.00 $795,527.69000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $785,177.69000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $800.00 $784,377.69000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $1,458.80 $782,918.89000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $250.00 $782,668.89000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $800.00 $781,868.89000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $500.00 $781,368.89000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $780,368.89000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $400.00 $779,968.89000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $300.00 $779,668.89000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $300.00 $779,368.89000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $800.00 $780,168.89000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.02 $780,668.91000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $781,168.91000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $781,668.91000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $12,598.74 $794,267.65000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $600.00 $794,867.65000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $11,243.28 $806,110.93000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $950.00 $807,060.93000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $807,460.93000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $807,960.93000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $4,526.33 $812,487.26000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $813,487.26000000
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08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $3,336.45 $816,823.71000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,138.51 $817,962.22000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,010.13 $818,972.35000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,045.50 $821,017.85000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,520.40 $823,538.25000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $300.00 $823,838.25000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,120.70 $825,958.95000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $826,458.95000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $826,958.95000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $827,358.95000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $827,758.95000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $4,168.00 $831,926.95000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $700.00 $832,626.95000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $833,126.95000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $800.00 $832,326.95000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.02 $831,826.93000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $831,326.93000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $830,826.93000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $12,598.74 $818,228.19000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $600.00 $817,628.19000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $11,243.28 $806,384.91000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $950.00 $805,434.91000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $805,034.91000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $804,534.91000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $4,526.33 $800,008.58000000
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08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $799,008.58000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $3,336.45 $795,672.13000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,138.51 $794,533.62000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,010.13 $793,523.49000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,045.50 $791,477.99000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,520.40 $788,957.59000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $300.00 $788,657.59000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,120.70 $786,536.89000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $786,036.89000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $785,536.89000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $785,136.89000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $784,736.89000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $4,168.00 $780,568.89000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $700.00 $779,868.89000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $779,368.89000000

08/nov./2019 (D00989) Movimiento Directo Automático $10,760.80 $790,129.69000000

08/nov./2019 (D00989) Movimiento Directo Automático $10,760.80 $779,368.89000000

08/nov./2019 (D00990) Movimiento Directo Automático $6,600.00 $785,968.89000000

08/nov./2019 (D00990) Movimiento Directo Automático $6,600.00 $779,368.89000000

08/nov./2019 (P08309) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $3,960.00 $783,328.89OC 002051

08/nov./2019 (P08310) GD Compra : 2045 Factura: B5488, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,960.00 $779,368.89CO 002045

08/nov./2019 (P08471) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $970.00 $780,338.89OC 002070

08/nov./2019 (P08472) GD Compra : 2064 Factura: 928180500696, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$970.00 $779,368.89CO 002064

08/nov./2019 (P08474) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $39,815.00 $819,183.89OC 002071

08/nov./2019 (P08475) GD Compra : 2065 Factura: 928050300121, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$39,815.00 $779,368.89CO 002065
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08/nov./2019 (P08477) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $9,953.00 $789,321.89OC 002072

08/nov./2019 (P08478) GD Compra : 2066 Factura: 928890200012, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$9,953.00 $779,368.89CO 002066

08/nov./2019 (P08480) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $2,508.00 $781,876.89OC 002073

08/nov./2019 (P08481) GD Compra : 2067 Factura: 928940100243, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,508.00 $779,368.89CO 002067

08/nov./2019 (P08483) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $360.00 $779,728.89OC 002074

08/nov./2019 (P08484) GD Compra : 2068 Factura: 928891100208, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$360.00 $779,368.89CO 002068

08/nov./2019 (P08486) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $6,072.00 $785,440.89OC 002075

08/nov./2019 (P08487) GD Compra : 2069 Factura: 928790900033, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$6,072.00 $779,368.89CO 002069

08/nov./2019 (P08489) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $24,468.00 $803,836.89OC 002076

08/nov./2019 (P08490) GD Compra : 2070 Factura: 928850100082, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$24,468.00 $779,368.89CO 002070

08/nov./2019 (P08492) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$3,920.00 $783,288.89GC 000743

08/nov./2019 (P08493) GD Folio: 742 $3,920.00 $779,368.89GD 000742

08/nov./2019 (P08495) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $6,510.00 $785,878.89OC 002077

08/nov./2019 (P08496) GD Compra : 2071 Factura: 928790700018, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$6,510.00 $779,368.89CO 002071

08/nov./2019 (P08498) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $302.00 $779,670.89OC 002078

08/nov./2019 (P08499) GD Compra : 2072 Factura: 928881000213, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$302.00 $779,368.89CO 002072

08/nov./2019 (E00499) Movimiento Directo Automático $2,399.99 $781,768.88000000

08/nov./2019 (E00499) Movimiento Directo Automático $3,130.00 $784,898.88000000

08/nov./2019 (E00499) Movimiento Directo Automático $2,399.99 $782,498.89000000

08/nov./2019 (E00499) Movimiento Directo Automático $3,130.00 $779,368.89000000

08/nov./2019 (P08504) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$2,353.00 $781,721.89OC 002080

08/nov./2019 (P08504) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$2,353.00 $784,074.89OC 002080

08/nov./2019 (P08505) GD Compra : 2074 Factura: 342042RT, 271 DALTON
AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V.

$2,353.00 $781,721.89CO 002074

08/nov./2019 (P08505) GD Compra : 2074 Factura: 342042RT, 271 DALTON
AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V.

$2,353.00 $779,368.89CO 002074

08/nov./2019 (P08507) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $6,138.72 $785,507.61GC 000744
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08/nov./2019 (P08508) GD Folio: 743 $6,138.72 $779,368.89GD 000743

08/nov./2019 (P08717) GC Producto: 2111000323 CARTON $759.80 $780,128.69OC 002132

08/nov./2019 (P08717) GC Producto: 2111000205 DIAMANTINA $730.80 $780,859.49OC 002132

08/nov./2019 (P08717) GC Producto: 2111000119 PEGAMENTO LÍQUIDO $63.80 $780,923.29OC 002132

08/nov./2019 (P08717) GC Producto: 2111000123 PINTURA ACUARELA, PASTEL Y
ÓLEO

$313.20 $781,236.49OC 002132

08/nov./2019 (P08717) GC Producto: 2111000188 SILICON $429.20 $781,665.69OC 002132

08/nov./2019 (P08723) GC Producto: 3821000121 LOTE DE MATERIAL(ELABORACION
DE RECONOCIMIENTOS)

$4,043.76 $785,709.45OC 002134

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$128.57 $785,580.88CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,108.42 $783,472.46CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$29.57 $783,442.89CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$19.29 $783,423.60CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$321.44 $783,102.16CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$64.29 $783,037.87CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$321.44 $782,716.43CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$282.85 $782,433.58CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$71.99 $782,361.59CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$173.57 $782,188.02CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$372.85 $781,815.17CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$122.15 $781,693.02CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$135.00 $781,558.02CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$29.57 $781,528.45CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$173.57 $781,354.88CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$128.57 $781,226.31CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$205.71 $781,020.60CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$192.86 $780,827.74CO 002170



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

670 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

08/nov./2019 (P08877) GD Compra : 2171 Factura: AAA1B7EB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,785.71 $775,042.03CO 002171

08/nov./2019 (P08877) GD Compra : 2171 Factura: AAA1B7EB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$147.85 $774,894.18CO 002171

08/nov./2019 (P08880) GD Folio: 769 $17,204.16 $757,690.02GD 000769

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$119.57 $757,570.45CO 002172

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$784.28 $756,786.17CO 002172

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$100.28 $756,685.89CO 002172

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$74.56 $756,611.33CO 002172

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$223.72 $756,387.61CO 002172

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$195.44 $756,192.17CO 002172

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$167.14 $756,025.03CO 002172

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$33.43 $755,991.60CO 002172

10/nov./2019 (P08886) GD Compra : 2173 Factura: AAA17DAE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$230.14 $755,761.46CO 002173

10/nov./2019 (P08886) GD Compra : 2173 Factura: AAA17DAE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$30.86 $755,730.60CO 002173

10/nov./2019 (P08886) GD Compra : 2173 Factura: AAA17DAE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$71.99 $755,658.61CO 002173

10/nov./2019 (P08886) GD Compra : 2173 Factura: AAA17DAE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$41.15 $755,617.46CO 002173

10/nov./2019 (P08889) GD Compra : 2174 Factura: AAA1092A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$69.43 $755,548.03CO 002174

10/nov./2019 (P08889) GD Compra : 2174 Factura: AAA1092A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$69.46 $755,478.57CO 002174

10/nov./2019 (P08889) GD Compra : 2174 Factura: AAA1092A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$48.86 $755,429.71CO 002174

10/nov./2019 (P08889) GD Compra : 2174 Factura: AAA1092A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$144.00 $755,285.71CO 002174

10/nov./2019 (P08889) GD Compra : 2174 Factura: AAA1092A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$30.86 $755,254.85CO 002174

10/nov./2019 (P08889) GD Compra : 2174 Factura: AAA1092A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$23.14 $755,231.71CO 002174

10/nov./2019 (P08889) GD Compra : 2174 Factura: AAA1092A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$48.86 $755,182.85CO 002174

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,946.99 $750,235.86CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$308.56 $749,927.30CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$295.68 $749,631.62CO 002175
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10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$401.17 $749,230.45CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,103.23 $748,127.22CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$212.20 $747,915.02CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$88.71 $747,826.31CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$323.99 $747,502.32CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$601.76 $746,900.56CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$50.15 $746,850.41CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$164.58 $746,685.83CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$10.29 $746,675.54CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$66.86 $746,608.68CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$59.15 $746,549.53CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$186.42 $746,363.11CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$173.58 $746,189.53CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$185.14 $746,004.39CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,577.17 $741,427.22CO 002175

10/nov./2019 (P08976) GD Compra : 2202 Factura: 7AEDE2F4, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$1,809.60 $739,617.62CO 002202

10/nov./2019 (P08979) GD Compra : 2203 Factura: F8A6CDEF, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$1,508.00 $738,109.62CO 002203

10/nov./2019 (P08979) GD Compra : 2203 Factura: F8A6CDEF, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$928.00 $737,181.62CO 002203

10/nov./2019 (P08982) GD Compra : 2204 Factura: 45087A3A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$5,568.00 $731,613.62CO 002204

10/nov./2019 (P08982) GD Compra : 2204 Factura: 45087A3A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,016.00 $728,597.62CO 002204

10/nov./2019 (P08982) GD Compra : 2204 Factura: 45087A3A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,204.00 $726,393.62CO 002204

10/nov./2019 (P08982) GD Compra : 2204 Factura: 45087A3A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,784.00 $723,609.62CO 002204

10/nov./2019 (P08982) GD Compra : 2204 Factura: 45087A3A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$22,736.00 $700,873.62CO 002204

10/nov./2019 (P08982) GD Compra : 2204 Factura: 45087A3A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,740.00 $699,133.62CO 002204

10/nov./2019 (P08982) GD Compra : 2204 Factura: 45087A3A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$5,220.00 $693,913.62CO 002204
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10/nov./2019 (P08985) GD Compra : 2205 Factura: 30BBEB45, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,809.60 $692,104.02CO 002205

10/nov./2019 (P08988) GD Compra : 2206 Factura: EDAEE293, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$928.00 $691,176.02CO 002206

10/nov./2019 (P08988) GD Compra : 2206 Factura: EDAEE293, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$4,060.00 $687,116.02CO 002206

10/nov./2019 (P08988) GD Compra : 2206 Factura: EDAEE293, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$2,552.00 $684,564.02CO 002206

10/nov./2019 (P08990) GC Producto: 2961000251 MASA $2,088.00 $686,652.02OC 002213

10/nov./2019 (P08990) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$696.00 $687,348.02OC 002213

10/nov./2019 (P08991) GD Compra : 2207 Factura: 05B07A70, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,088.00 $685,260.02CO 002207

10/nov./2019 (P08991) GD Compra : 2207 Factura: 05B07A70, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$696.00 $684,564.02CO 002207

11/nov./2019 (D00991) Movimiento Directo Automático $6,300.00 $690,864.02000000

11/nov./2019 (D00991) Movimiento Directo Automático $6,300.00 $684,564.02000000

11/nov./2019 (D00992) Movimiento Directo Automático $300.00 $684,864.02000000

11/nov./2019 (D00992) Movimiento Directo Automático $300.00 $684,564.02000000

11/nov./2019 (D00993) Movimiento Directo Automático $9,211.86 $693,775.88000000

11/nov./2019 (D00993) Movimiento Directo Automático $9,211.86 $684,564.02000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $694,914.02000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $1,042.00 $695,956.02000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $800.00 $696,756.02000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $2,880.06 $699,636.08000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $700,636.08000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $2,621.00 $703,257.08000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $400.00 $703,657.08000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $693,307.08000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $1,042.00 $692,265.08000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $800.00 $691,465.08000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $2,880.06 $688,585.02000000
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11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $687,585.02000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $2,621.00 $684,964.02000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $400.00 $684,564.02000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $685,664.02000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,350.11 $687,014.13000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $687,514.13000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $688,014.13000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $12,921.95 $700,936.08000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $702,536.08000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $13,319.62 $715,855.70000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $718,355.70000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $718,855.70000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $6,059.60 $724,915.30000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,724.81 $727,640.11000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $728,140.11000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $729,340.11000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,049.53 $731,389.64000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,009.88 $733,399.52000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $738.45 $734,137.97000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,347.71 $735,485.68000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $511.40 $735,997.08000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $600.00 $736,597.08000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $737,097.08000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $6,410.00 $743,507.08000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $300.00 $743,807.08000000
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11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $742,707.08000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,350.11 $741,356.97000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $740,856.97000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $740,356.97000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $12,921.95 $727,435.02000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $725,835.02000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $13,319.62 $712,515.40000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $710,015.40000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $709,515.40000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $6,059.60 $703,455.80000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,724.81 $700,730.99000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $700,230.99000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $699,030.99000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,049.53 $696,981.46000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,009.88 $694,971.58000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $738.45 $694,233.13000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,347.71 $692,885.42000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $511.40 $692,374.02000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $600.00 $691,774.02000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $691,274.02000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $6,410.00 $684,864.02000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $300.00 $684,564.02000000

11/nov./2019 (P08264) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $5,000.00 $689,564.02GC 000701

11/nov./2019 (P08265) GD Folio: 700 $5,000.00 $684,564.02GD 000700

11/nov./2019 (P08267) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $5,000.00 $689,564.02GC 000702
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11/nov./2019 (P08268) GD Folio: 701 $5,000.00 $684,564.02GD 000701

11/nov./2019 (P08375) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $696,564.02GC 000721

11/nov./2019 (P08376) GD Folio: 720 $12,000.00 $684,564.02GD 000720

11/nov./2019 (P08378) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $696,564.02GC 000722

11/nov./2019 (P08379) GD Folio: 721 $12,000.00 $684,564.02GD 000721

11/nov./2019 (P08381) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,000.00 $688,564.02GC 000723

11/nov./2019 (P08382) GD Folio: 722 $4,000.00 $684,564.02GD 000722

11/nov./2019 (P08384) GD Folio: 723 $4,000.00 $680,564.02GD 000723

11/nov./2019 (P08385) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,000.00 $684,564.02GC 000724

11/nov./2019 (P08387) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,000.00 $688,564.02GC 000725

11/nov./2019 (P08388) GD Folio: 724 $4,000.00 $684,564.02GD 000724

11/nov./2019 (P08390) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,000.00 $688,564.02GC 000726

11/nov./2019 (P08391) GD Folio: 725 $4,000.00 $684,564.02GD 000725

11/nov./2019 (P08393) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,000.00 $688,564.02GC 000727

11/nov./2019 (P08394) GD Folio: 726 $4,000.00 $684,564.02GD 000726

11/nov./2019 (P08396) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,000.00 $688,564.02GC 000728

11/nov./2019 (P08397) GD Folio: 727 $4,000.00 $684,564.02GD 000727

11/nov./2019 (P08399) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,000.00 $688,564.02GC 000729

11/nov./2019 (P08400) GD Folio: 728 $4,000.00 $684,564.02GD 000728

11/nov./2019 (P08519) Desc: Ayudas sociales a personas $5,887.00 $690,451.02GC 000745

11/nov./2019 (P08520) GD Folio: 744 $5,887.00 $684,564.02GD 000744

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $560.07 $685,124.09000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $506.91 $685,631.00000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $3,499.72 $689,130.72000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $691,630.72000000
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11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $3,544.34 $695,175.06000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,216.00 $697,391.06000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $701,391.06000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $500.00 $701,891.06000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,408.16 $704,299.22000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,441.80 $706,741.02000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $560.07 $706,180.95000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $506.91 $705,674.04000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $3,499.72 $702,174.32000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $699,674.32000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $3,544.34 $696,129.98000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,216.00 $693,913.98000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $689,913.98000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $500.00 $689,413.98000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,408.16 $687,005.82000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,441.80 $684,564.02000000

11/nov./2019 (P08690) Desc: PENSIONES $90,912.71 $775,476.73GC 000760

11/nov./2019 (P08691) GD Folio: 759 $90,912.71 $684,564.02GD 000759

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $50,600.00 $735,164.02000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $9,000.00 $744,164.02000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $52,400.00 $796,564.02000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $7,500.00 $804,064.02000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $811,264.02000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $817,264.02000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $50,600.00 $766,664.02000000
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11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $9,000.00 $757,664.02000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $52,400.00 $705,264.02000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $7,500.00 $697,764.02000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $690,564.02000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $684,564.02000000

11/nov./2019 (C01794) Movimiento Directo Automático $19,000.00 $703,564.02000000

11/nov./2019 (C01794) Movimiento Directo Automático $19,000.00 $684,564.02000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $30,200.00 $714,764.02000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $727,764.02000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $757,764.02000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $9,500.00 $767,264.02000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $775,264.02000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $20,500.00 $795,764.02000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $836,764.02000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $30,200.00 $806,564.02000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $793,564.02000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $763,564.02000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $9,500.00 $754,064.02000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $746,064.02000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $20,500.00 $725,564.02000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $684,564.02000000

11/nov./2019 (P08711) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$684.40 $685,248.42OC 002130

11/nov./2019 (P08712) GD Compra : 2124 Factura: A2199, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$684.40 $684,564.02CO 002124

11/nov./2019 (P08714) GC Producto: 2111000191 PAPEL FOTOGRAFICO $1,160.00 $685,724.02OC 002131

11/nov./2019 (P08714) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $638.00 $686,362.02OC 002131
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11/nov./2019 (P08715) GD Compra : 2125 Factura: A2200, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,160.00 $685,202.02CO 002125

11/nov./2019 (P08715) GD Compra : 2125 Factura: A2200, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$638.00 $684,564.02CO 002125

11/nov./2019 (P08718) GD Compra : 2126 Factura: A2201, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$759.80 $683,804.22CO 002126

11/nov./2019 (P08718) GD Compra : 2126 Factura: A2201, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$730.80 $683,073.42CO 002126

11/nov./2019 (P08718) GD Compra : 2126 Factura: A2201, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $683,009.62CO 002126

11/nov./2019 (P08718) GD Compra : 2126 Factura: A2201, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$313.20 $682,696.42CO 002126

11/nov./2019 (P08718) GD Compra : 2126 Factura: A2201, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $682,267.22CO 002126

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $150.80 $682,418.02OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000077 GOMAS DE BORRAR $27.84 $682,445.86OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $191.40 $682,637.26OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000174 PAPEL CONTAC $179.80 $682,817.06OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $34.80 $682,851.86OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $121.80 $682,973.66OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$87.00 $683,060.66OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$81.20 $683,141.86OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $75.40 $683,217.26OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000180 TABLA DE APOYO $104.40 $683,321.66OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000164 TARJETAS $40.60 $683,362.26OC 002133

11/nov./2019 (P08720) GC Producto: 2111000181 CINTA CANELA $197.20 $683,559.46OC 002133

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $683,408.66CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$27.84 $683,380.82CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$191.40 $683,189.42CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$179.80 $683,009.62CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$34.80 $682,974.82CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$121.80 $682,853.02CO 002127
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11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $682,766.02CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$81.20 $682,684.82CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$75.40 $682,609.42CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $682,505.02CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$40.60 $682,464.42CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $682,267.22CO 002127

11/nov./2019 (P08724) GD Compra : 2128 Factura: A2207, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,043.76 $678,223.46CO 002128

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000110 MICA $812.00 $679,035.46OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000080 GRAPA $522.00 $679,557.46OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $986.00 $680,543.46OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000204 PISTOLA PARA SILICON $1,015.00 $681,558.46OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000204 PISTOLA PARA SILICON $1,131.00 $682,689.46OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000058 ENGRAPADORA $493.00 $683,182.46OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000312 CELOCEDA $2,146.00 $685,328.46OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000307 IMAGEN POSTER $4,060.00 $689,388.46OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000274 PAPEL CORRUGADO $1,519.60 $690,908.06OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000119 PEGAMENTO LÍQUIDO $127.60 $691,035.66OC 002135

11/nov./2019 (P08726) GC Producto: 2111000188 SILICON $429.20 $691,464.86OC 002135

11/nov./2019 (P08732) GC Producto: 3821000137 SOMBRERO $1,972.00 $693,436.86OC 002137

11/nov./2019 (P08732) GC Producto: 3821000138 RIFLE MADERA JUGUETE $1,508.00 $694,944.86OC 002137

11/nov./2019 (P08732) GC Producto: 3821000139 CARRILLERAS $1,276.00 $696,220.86OC 002137

11/nov./2019 (P08894) GC Producto: 2911000151 DISCO DE CORTE $223.69 $696,444.55OC 002182

11/nov./2019 (P08894) GC Producto: 2911000153 DISCO DESBASTE $126.00 $696,570.55OC 002182

11/nov./2019 (P08894) GC Producto: 2911000470 SOLDADURA $88.72 $696,659.27OC 002182

11/nov./2019 (P08894) GC Producto: 2921000006 CANDADO $482.15 $697,141.42OC 002182
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11/nov./2019 (P08895) GD Compra : 2176 Factura: AAA1DDE8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$223.69 $696,917.73CO 002176

11/nov./2019 (P08895) GD Compra : 2176 Factura: AAA1DDE8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$126.00 $696,791.73CO 002176

11/nov./2019 (P08895) GD Compra : 2176 Factura: AAA1DDE8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$88.72 $696,703.01CO 002176

11/nov./2019 (P08895) GD Compra : 2176 Factura: AAA1DDE8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$482.15 $696,220.86CO 002176

11/nov./2019 (P08964) GD Compra : 2198 Factura: B29A336D, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$6,542.40 $689,678.46CO 002198

11/nov./2019 (P09035) GC Producto: 2141000033 TONNER $4,640.00 $694,318.46OC 002227

11/nov./2019 (P09035) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $522.00 $694,840.46OC 002227

11/nov./2019 (P09035) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,044.00 $695,884.46OC 002227

11/nov./2019 (P09035) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,044.00 $696,928.46OC 002227

11/nov./2019 (P09035) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,044.00 $697,972.46OC 002227

11/nov./2019 (P09035) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,044.00 $699,016.46OC 002227

11/nov./2019 (P09038) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $348.00 $699,364.46OC 002228

11/nov./2019 (P09038) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $348.00 $699,712.46OC 002228

11/nov./2019 (P09039) GD Compra : 2222 Factura: 793, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $699,364.46CO 002222

11/nov./2019 (P09039) GD Compra : 2222 Factura: 793, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $699,016.46CO 002222

11/nov./2019 (P09095) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $779.97 $699,796.43OC 002244

11/nov./2019 (P09096) GD Compra : 2238 Factura: A-570, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$779.97 $699,016.46CO 002238

11/nov./2019 (P09098) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $979.99 $699,996.45OC 002245

11/nov./2019 (P09099) GD Compra : 2239 Factura: A-571, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$979.99 $699,016.46CO 002239

11/nov./2019 (P09102) GD Compra : 2240 Factura: 6D6EEF49, 358 CHRISTIAN
ALVARADO ROCHA

$1,160.00 $697,856.46CO 002240

11/nov./2019 (P09104) GC Producto: 3261000003 RENTA DE ANDAMIOS $4,500.00 $702,356.46OC 002247

11/nov./2019 (P09122) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,370.00 $703,726.46OC 002253

11/nov./2019 (P09124) GD Compra : 2247 Factura: A-572, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,370.00 $702,356.46CO 002247

11/nov./2019 (P09128) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $257.94 $702,614.40OC 002254

11/nov./2019 (P09128) GC Producto: 3811000006 VASOS $22.99 $702,637.39OC 002254
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11/nov./2019 (P09129) GD Compra : 2248 Factura: A-573, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$257.94 $702,379.45CO 002248

11/nov./2019 (P09129) GD Compra : 2248 Factura: A-573, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$22.99 $702,356.46CO 002248

11/nov./2019 (P09134) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,409.97 $703,766.43OC 002255

11/nov./2019 (P09135) GD Compra : 2249 Factura: A-574, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,409.97 $702,356.46CO 002249

11/nov./2019 (P09140) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,363.68 $703,720.14OC 002256

11/nov./2019 (P09141) GD Compra : 2250 Factura: A-575, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,363.68 $702,356.46CO 002250

11/nov./2019 (P09152) Desc: Ayudas sociales a personas $723.94 $703,080.40GC 000782

11/nov./2019 (P09153) GD Folio: 781 $723.94 $702,356.46GD 000781

11/nov./2019 (P09155) Desc: Ayudas sociales a personas $1,216.00 $703,572.46GC 000783

11/nov./2019 (P09156) GD Folio: 782 $1,216.00 $702,356.46GD 000782

12/nov./2019 (D00996) Movimiento Directo Automático $800.00 $703,156.46000000

12/nov./2019 (D00996) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $704,356.46000000

12/nov./2019 (D00996) Movimiento Directo Automático $800.00 $703,556.46000000

12/nov./2019 (D00996) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $702,356.46000000

12/nov./2019 (D00997) Movimiento Directo Automático $800.00 $703,156.46000000

12/nov./2019 (D00997) Movimiento Directo Automático $800.00 $702,356.46000000

12/nov./2019 (D00998) Movimiento Directo Automático $2,190.25 $704,546.71000000

12/nov./2019 (D00998) Movimiento Directo Automático $2,190.25 $702,356.46000000

12/nov./2019 (D00999) Movimiento Directo Automático $8,631.15 $710,987.61000000

12/nov./2019 (D00999) Movimiento Directo Automático $8,631.15 $702,356.46000000

12/nov./2019 (P08246) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$7,198.00 $709,554.46OC 002041

12/nov./2019 (P08247) GD Compra : 2035 Factura: AAA1EAEF, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$7,198.00 $702,356.46CO 002035

12/nov./2019 (P09008) GC Producto: 2961000111 MARCHA $4,292.00 $706,648.46OC 002219

12/nov./2019 (P09008) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $1,809.60 $708,458.06OC 002219

12/nov./2019 (P09008) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$754.00 $709,212.06OC 002219
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12/nov./2019 (P09008) GC Producto: 2961000089 FILTRO PARA AIRE, ACEITE,
GASOLINA

$696.00 $709,908.06OC 002219

12/nov./2019 (P09008) GC Producto: 3551000009 SERVICIO DE ENGRASADO
GENERAL

$464.00 $710,372.06OC 002219

12/nov./2019 (P09008) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$1,740.00 $712,112.06OC 002219

12/nov./2019 (P09036) GD Compra : 2221 Factura: 792, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$4,640.00 $707,472.06CO 002221

12/nov./2019 (P09036) GD Compra : 2221 Factura: 792, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$522.00 $706,950.06CO 002221

12/nov./2019 (P09036) GD Compra : 2221 Factura: 792, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,044.00 $705,906.06CO 002221

12/nov./2019 (P09036) GD Compra : 2221 Factura: 792, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,044.00 $704,862.06CO 002221

12/nov./2019 (P09036) GD Compra : 2221 Factura: 792, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,044.00 $703,818.06CO 002221

12/nov./2019 (P09036) GD Compra : 2221 Factura: 792, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,044.00 $702,774.06CO 002221

12/nov./2019 (P09105) GD Compra : 2241 Factura: 17CE1243, 358 CHRISTIAN
ALVARADO ROCHA

$4,500.00 $698,274.06CO 002241

12/nov./2019 (P09108) GD Compra : 2242 Factura: 53BFBA8B, 358 CHRISTIAN
ALVARADO ROCHA

$522.00 $697,752.06CO 002242

12/nov./2019 (P09161) Desc: Ayudas sociales a personas $1,595.94 $699,348.00GC 000785

12/nov./2019 (P09162) GD Folio: 784 $1,595.94 $697,752.06GD 000784

12/nov./2019 (P09165) GD Compra : 2251 Factura: CC956236, 600 OMAR JAVIER
GALLEGOS RODRIGUEZ

$17,400.00 $680,352.06CO 002251

12/nov./2019 (P09167) Desc: Ayudas sociales a personas $1,774.41 $682,126.47GC 000786

12/nov./2019 (P09168) GD Folio: 785 $1,774.41 $680,352.06GD 000785

12/nov./2019 (P09170) GC Producto: 3661000003 SERVICIO DE COBERTURA
INFORMATIVA Y DIFUSION EN PORTAL WEB Y REDES

$17,400.00 $697,752.06OC 002258

12/nov./2019 (P09171) GD Compra : 2252 Factura: A201, 600 OMAR JAVIER
GALLEGOS RODRIGUEZ

$17,400.00 $680,352.06CO 002252

12/nov./2019 (P09172) Desc: Ayudas sociales a personas $1,581.00 $681,933.06GC 000787

12/nov./2019 (P09174) GD Folio: 786 $1,581.00 $680,352.06GD 000786

12/nov./2019 (P09176) Desc: Ayudas sociales a personas $1,380.97 $681,733.03GC 000788

12/nov./2019 (P09177) GD Folio: 787 $1,380.97 $680,352.06GD 000787

12/nov./2019 (P09179) Desc: Ayudas sociales a personas $1,408.90 $681,760.96GC 000789

12/nov./2019 (P09181) GD Folio: 788 $1,408.90 $680,352.06GD 000788

12/nov./2019 (P09185) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,285.00 $681,637.06OC 002260
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12/nov./2019 (P09186) GD Compra : 2254 Factura: A-585, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,285.00 $680,352.06CO 002254

12/nov./2019 (P09194) Desc: Ayudas sociales a personas $2,493.96 $682,846.02GC 000791

12/nov./2019 (P09195) GD Folio: 790 $2,493.96 $680,352.06GD 000790

12/nov./2019 (P09200) Desc: Ayudas sociales a personas $2,643.93 $682,995.99GC 000792

12/nov./2019 (P09202) GD Folio: 791 $2,643.93 $680,352.06GD 000791

12/nov./2019 (P09206) Desc: Ayudas sociales a personas $1,837.97 $682,190.03GC 000793

12/nov./2019 (P09207) GD Folio: 792 $1,837.97 $680,352.06GD 000792

12/nov./2019 (P09210) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,368.00 $681,720.06OC 002265

12/nov./2019 (P09213) GD Compra : 2259 Factura: A-590, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,368.00 $680,352.06CO 002259

12/nov./2019 (P09215) GC Producto: 3811000006 VASOS $275.89 $680,627.95OC 002266

12/nov./2019 (P09216) GD Compra : 2260 Factura: A-591, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$275.89 $680,352.06CO 002260

12/nov./2019 (P09218) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $359.99 $680,712.05OC 002267

12/nov./2019 (P09218) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $200.00 $680,912.05OC 002267

12/nov./2019 (P09218) GC Producto: 2211000022 GATORADE $224.00 $681,136.05OC 002267

12/nov./2019 (P09219) GD Compra : 2261 Factura: A-592, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$224.00 $680,912.05CO 002261

12/nov./2019 (P09219) GD Compra : 2261 Factura: A-592, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $680,552.06CO 002261

12/nov./2019 (P09219) GD Compra : 2261 Factura: A-592, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$200.00 $680,352.06CO 002261

12/nov./2019 (P09221) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $507.97 $680,860.03OC 002268

12/nov./2019 (P09222) GD Compra : 2262 Factura: A-593, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$507.97 $680,352.06CO 002262

12/nov./2019 (P09224) GC Producto: 3811000067 LOTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA $294.99 $680,647.05OC 002269

12/nov./2019 (P09225) GD Compra : 2263 Factura: A-594, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$294.99 $680,352.06CO 002263

12/nov./2019 (P09227) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $600.00 $680,952.06OC 002270

12/nov./2019 (P09228) GD Compra : 2264 Factura: A-595, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$600.00 $680,352.06CO 002264

12/nov./2019 (P09230) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $400.00 $680,752.06OC 002271

12/nov./2019 (P09230) GC Producto: 2211000020 SUEROS $672.00 $681,424.06OC 002271
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12/nov./2019 (P09230) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $479.98 $681,904.04OC 002271

12/nov./2019 (P09231) GD Compra : 2265 Factura: A-596, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $681,504.04CO 002265

12/nov./2019 (P09231) GD Compra : 2265 Factura: A-596, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$672.00 $680,832.04CO 002265

12/nov./2019 (P09231) GD Compra : 2265 Factura: A-596, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$479.98 $680,352.06CO 002265

12/nov./2019 (P09233) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,193.91 $681,545.97OC 002272

12/nov./2019 (P09234) GD Compra : 2266 Factura: A-597, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,193.91 $680,352.06CO 002266

12/nov./2019 (P09237) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $4,799.96 $685,152.02OC 002274

12/nov./2019 (P09237) GC Producto: 3811000016 PLATOS $229.91 $685,381.93OC 002274

12/nov./2019 (P09237) GC Producto: 3811000013 CUCHARAS Y TENEDORES $239.89 $685,621.82OC 002274

12/nov./2019 (P09237) GC Producto: 3811000006 VASOS $229.91 $685,851.73OC 002274

12/nov./2019 (P09237) GC Producto: 3811000025 SERVILLETAS $183.88 $686,035.61OC 002274

12/nov./2019 (P09240) GD Compra : 2268 Factura: A-598, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$4,799.96 $681,235.65CO 002268

12/nov./2019 (P09240) GD Compra : 2268 Factura: A-598, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$229.91 $681,005.74CO 002268

12/nov./2019 (P09240) GD Compra : 2268 Factura: A-598, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$239.89 $680,765.85CO 002268

12/nov./2019 (P09240) GD Compra : 2268 Factura: A-598, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$229.91 $680,535.94CO 002268

12/nov./2019 (P09240) GD Compra : 2268 Factura: A-598, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$183.88 $680,352.06CO 002268

12/nov./2019 (P09242) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $600.00 $680,952.06OC 002275

12/nov./2019 (P09243) GD Compra : 2269 Factura: A-599, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$600.00 $680,352.06CO 002269

12/nov./2019 (P09248) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $3,110.95 $683,463.01OC 002277

12/nov./2019 (P09249) GD Compra : 2271 Factura: A-600, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,110.95 $680,352.06CO 002271

12/nov./2019 (P09251) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $680,832.06OC 002278

12/nov./2019 (P09251) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $359.97 $681,192.03OC 002278

12/nov./2019 (P09251) GC Producto: 3811000029 CHILE $38.00 $681,230.03OC 002278

12/nov./2019 (P09251) GC Producto: 3811000023 GALLETAS $68.00 $681,298.03OC 002278

12/nov./2019 (P09252) GD Compra : 2272 Factura: A-601, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $680,818.03CO 002272
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12/nov./2019 (P09252) GD Compra : 2272 Factura: A-601, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.97 $680,458.06CO 002272

12/nov./2019 (P09252) GD Compra : 2272 Factura: A-601, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$38.00 $680,420.06CO 002272

12/nov./2019 (P09252) GD Compra : 2272 Factura: A-601, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$68.00 $680,352.06CO 002272

12/nov./2019 (P09254) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $3,348.93 $683,700.99OC 002279

12/nov./2019 (P09255) GD Compra : 2273 Factura: A-602, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,348.93 $680,352.06CO 002273

12/nov./2019 (P09257) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $5,069.86 $685,421.92OC 002280

12/nov./2019 (P09258) GD Compra : 2274 Factura: A-603, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$5,069.86 $680,352.06CO 002274

12/nov./2019 (P09260) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,418.34 $681,770.40OC 002281

12/nov./2019 (P09261) GD Compra : 2275 Factura: A-604, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,418.34 $680,352.06CO 002275

12/nov./2019 (P09263) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,205.98 $682,558.04OC 002282

12/nov./2019 (P09264) GD Compra : 2276 Factura: A605, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,205.98 $680,352.06CO 002276

12/nov./2019 (P09266) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $680,592.06OC 002283

12/nov./2019 (P09266) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $359.99 $680,952.05OC 002283

12/nov./2019 (P09267) GD Compra : 2277 Factura: A606, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $680,712.05CO 002277

12/nov./2019 (P09267) GD Compra : 2277 Factura: A606, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $680,352.06CO 002277

12/nov./2019 (P09269) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $359.99 $680,712.05OC 002284

12/nov./2019 (P09269) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $680,952.05OC 002284

12/nov./2019 (P09269) GC Producto: 2211000010 GALLETAS $136.00 $681,088.05OC 002284

12/nov./2019 (P09270) GD Compra : 2278 Factura: A607, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $680,728.06CO 002278

12/nov./2019 (P09270) GD Compra : 2278 Factura: A607, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $680,488.06CO 002278

12/nov./2019 (P09270) GD Compra : 2278 Factura: A607, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$136.00 $680,352.06CO 002278

12/nov./2019 (P09272) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,617.97 $682,970.03OC 002285

12/nov./2019 (P09273) GD Compra : 2279 Factura: A608, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,617.97 $680,352.06CO 002279

12/nov./2019 (P09275) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$5,543.99 $685,896.05OC 002286

12/nov./2019 (P09277) GD Compra : 2280 Factura: A609, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$5,543.99 $680,352.06CO 002280
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12/nov./2019 (P09281) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$616.94 $680,969.00OC 002288

12/nov./2019 (P09282) GD Compra : 2282 Factura: A610, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$616.94 $680,352.06CO 002282

12/nov./2019 (P09284) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,379.98 $681,732.04OC 002289

12/nov./2019 (P09285) GD Compra : 2283 Factura: A611, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,379.98 $680,352.06CO 002283

12/nov./2019 (P09287) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$4,646.00 $684,998.06OC 002290

12/nov./2019 (P09288) GD Compra : 2284 Factura: A612, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$4,646.00 $680,352.06CO 002284

12/nov./2019 (P09290) GC Producto: 3821000036 REFRESCOS $3,599.94 $683,952.00OC 002291

12/nov./2019 (P09291) GD Compra : 2285 Factura: A613, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,599.94 $680,352.06CO 002285

12/nov./2019 (P09293) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$4,695.97 $685,048.03OC 002292

12/nov./2019 (P09294) GD Compra : 2286 Factura: A614, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$4,695.97 $680,352.06CO 002286

12/nov./2019 (P09296) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $400.00 $680,752.06OC 002293

12/nov./2019 (P09296) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $359.99 $681,112.05OC 002293

12/nov./2019 (P09297) GD Compra : 2287 Factura: A615, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $680,712.05CO 002287

12/nov./2019 (P09297) GD Compra : 2287 Factura: A615, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $680,352.06CO 002287

12/nov./2019 (P09299) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,808.00 $683,160.06OC 002294

12/nov./2019 (P09300) GD Compra : 2288 Factura: A616, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,808.00 $680,352.06CO 002288

12/nov./2019 (P09302) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,471.00 $681,823.06OC 002295

12/nov./2019 (P09303) GD Compra : 2289 Factura: A617, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,471.00 $680,352.06CO 002289

12/nov./2019 (P09305) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$311.98 $680,664.04OC 002296

12/nov./2019 (P09306) GD Compra : 2290 Factura: A618, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$311.98 $680,352.06CO 002290

12/nov./2019 (P09308) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $400.00 $680,752.06OC 002297

12/nov./2019 (P09308) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $359.99 $681,112.05OC 002297

12/nov./2019 (P09309) GD Compra : 2291 Factura: A619, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $680,712.05CO 002291

12/nov./2019 (P09309) GD Compra : 2291 Factura: A619, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $680,352.06CO 002291

12/nov./2019 (P09311) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $646.99 $680,999.05OC 002298



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

687 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

12/nov./2019 (P09312) GD Compra : 2292 Factura: A620, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$646.99 $680,352.06CO 002292

12/nov./2019 (P09314) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,584.00 $681,936.06OC 002299

12/nov./2019 (P09315) GD Compra : 2293 Factura: A621, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,584.00 $680,352.06CO 002293

12/nov./2019 (P09317) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$3,144.00 $683,496.06OC 002300

12/nov./2019 (P09318) GD Compra : 2294 Factura: A622, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,144.00 $680,352.06CO 002294

12/nov./2019 (P09320) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $719.99 $681,072.05OC 002301

12/nov./2019 (P09321) GD Compra : 2295 Factura: A623, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$719.99 $680,352.06CO 002295

12/nov./2019 (P09323) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$3,235.69 $683,587.75OC 002302

12/nov./2019 (P09324) GD Compra : 2296 Factura: A624, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,235.69 $680,352.06CO 002296

12/nov./2019 (P09326) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $680,832.06OC 002303

12/nov./2019 (P09327) GD Compra : 2297 Factura: A625, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $680,352.06CO 002297

12/nov./2019 (P09329) GC Producto: 3811000026 DESECHABLES $219.90 $680,571.96OC 002304

12/nov./2019 (P09330) GD Compra : 2298 Factura: A626, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$219.90 $680,352.06CO 002298

12/nov./2019 (P09332) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $680,832.06OC 002305

12/nov./2019 (P09333) GD Compra : 2299 Factura: A627, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $680,352.06CO 002299

12/nov./2019 (P09335) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $5,599.55 $685,951.61OC 002306

12/nov./2019 (P09336) GD Compra : 2300 Factura: A-628, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$5,599.55 $680,352.06CO 002300

12/nov./2019 (P09338) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $2,936.93 $683,288.99OC 002307

12/nov./2019 (P09339) GD Compra : 2301 Factura: A-629, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,936.93 $680,352.06CO 002301

12/nov./2019 (P09341) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $400.00 $680,752.06OC 002308

12/nov./2019 (P09342) GD Compra : 2302 Factura: A-630, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $680,352.06CO 002302

12/nov./2019 (P09344) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $374.97 $680,727.03OC 002309

12/nov./2019 (P09345) GD Compra : 2303 Factura: A-531, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$374.97 $680,352.06CO 002303

12/nov./2019 (P09347) GC Producto: 3811000053 ARROZ $360.00 $680,712.06OC 002310

12/nov./2019 (P09347) GC Producto: 3811000052 ACEITE $420.00 $681,132.06OC 002310
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12/nov./2019 (P09347) GC Producto: 3811000051 FRIJOL $290.00 $681,422.06OC 002310

12/nov./2019 (P09347) GC Producto: 3811000047 PASTAS DE SOPA $90.00 $681,512.06OC 002310

12/nov./2019 (P09347) GC Producto: 3811000038 AZUCAR $75.00 $681,587.06OC 002310

12/nov./2019 (P09348) GD Compra : 2304 Factura: A-632, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$360.00 $681,227.06CO 002304

12/nov./2019 (P09348) GD Compra : 2304 Factura: A-632, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$420.00 $680,807.06CO 002304

12/nov./2019 (P09348) GD Compra : 2304 Factura: A-632, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$290.00 $680,517.06CO 002304

12/nov./2019 (P09348) GD Compra : 2304 Factura: A-632, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$90.00 $680,427.06CO 002304

12/nov./2019 (P09348) GD Compra : 2304 Factura: A-632, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$75.00 $680,352.06CO 002304

12/nov./2019 (P09350) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $680,592.06OC 002311

12/nov./2019 (P09350) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $359.88 $680,951.94OC 002311

12/nov./2019 (P09351) GD Compra : 2305 Factura: A-633, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $680,711.94CO 002305

12/nov./2019 (P09351) GD Compra : 2305 Factura: A-633, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.88 $680,352.06CO 002305

12/nov./2019 (P09353) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $119.99 $680,472.05OC 002312

12/nov./2019 (P09353) GC Producto: 3811000042 LECHE $38.00 $680,510.05OC 002312

12/nov./2019 (P09353) GC Producto: 3811000007 HIELERAS $45.00 $680,555.05OC 002312

12/nov./2019 (P09354) GD Compra : 2306 Factura: A-635, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$119.99 $680,435.06CO 002306

12/nov./2019 (P09354) GD Compra : 2306 Factura: A-635, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$38.00 $680,397.06CO 002306

12/nov./2019 (P09354) GD Compra : 2306 Factura: A-635, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$45.00 $680,352.06CO 002306

12/nov./2019 (P09356) GC Producto: 3811000040 LIMONES $1,000.00 $681,352.06OC 002313

12/nov./2019 (P09357) GD Compra : 2307 Factura: A-636, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,000.00 $680,352.06CO 002307

12/nov./2019 (P09359) GC Producto: 3811000052 ACEITE $140.00 $680,492.06OC 002314

12/nov./2019 (P09359) GC Producto: 3811000051 FRIJOL $232.00 $680,724.06OC 002314

12/nov./2019 (P09359) GC Producto: 3811000053 ARROZ $180.00 $680,904.06OC 002314

12/nov./2019 (P09359) GC Producto: 3811000039 SAL $18.00 $680,922.06OC 002314

12/nov./2019 (P09359) GC Producto: 3811000047 PASTAS DE SOPA $45.00 $680,967.06OC 002314
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12/nov./2019 (P09359) GC Producto: 3811000054 CONSOMATE $40.00 $681,007.06OC 002314

12/nov./2019 (P09360) GD Compra : 2308 Factura: A-637, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$140.00 $680,867.06CO 002308

12/nov./2019 (P09360) GD Compra : 2308 Factura: A-637, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$232.00 $680,635.06CO 002308

12/nov./2019 (P09360) GD Compra : 2308 Factura: A-637, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$180.00 $680,455.06CO 002308

12/nov./2019 (P09360) GD Compra : 2308 Factura: A-637, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$18.00 $680,437.06CO 002308

12/nov./2019 (P09360) GD Compra : 2308 Factura: A-637, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$45.00 $680,392.06CO 002308

12/nov./2019 (P09360) GD Compra : 2308 Factura: A-637, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$40.00 $680,352.06CO 002308

12/nov./2019 (P09362) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $374.97 $680,727.03OC 002315

12/nov./2019 (P09363) GD Compra : 2309 Factura: A-638, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$374.97 $680,352.06CO 002309

12/nov./2019 (P09365) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $719.99 $681,072.05OC 002316

12/nov./2019 (P09365) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $600.00 $681,672.05OC 002316

12/nov./2019 (P09366) GD Compra : 2310 Factura: A-639, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$719.99 $680,952.06CO 002310

12/nov./2019 (P09366) GD Compra : 2310 Factura: A-639, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$600.00 $680,352.06CO 002310

12/nov./2019 (P09368) GC Producto: 3811000013 CUCHARAS Y TENEDORES $83.96 $680,436.02OC 002317

12/nov./2019 (P09368) GC Producto: 3811000006 VASOS $265.93 $680,701.95OC 002317

12/nov./2019 (P09368) GC Producto: 3811000030 JITOMATE $90.00 $680,791.95OC 002317

12/nov./2019 (P09368) GC Producto: 3811000031 CEBOLLA $48.00 $680,839.95OC 002317

12/nov./2019 (P09368) GC Producto: 3811000029 CHILE $30.00 $680,869.95OC 002317

12/nov./2019 (P09368) GC Producto: 3811000054 CONSOMATE $48.00 $680,917.95OC 002317

12/nov./2019 (P09369) GD Compra : 2311 Factura: A-640, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$83.96 $680,833.99CO 002311

12/nov./2019 (P09369) GD Compra : 2311 Factura: A-640, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$265.93 $680,568.06CO 002311

12/nov./2019 (P09369) GD Compra : 2311 Factura: A-640, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$90.00 $680,478.06CO 002311

12/nov./2019 (P09369) GD Compra : 2311 Factura: A-640, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$48.00 $680,430.06CO 002311

12/nov./2019 (P09369) GD Compra : 2311 Factura: A-640, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$30.00 $680,400.06CO 002311

12/nov./2019 (P09369) GD Compra : 2311 Factura: A-640, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$48.00 $680,352.06CO 002311
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12/nov./2019 (P09778) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$1,274,642.68 $1,954,994.74GC 000801

12/nov./2019 (P09779) GD Folio: 800 $1,274,642.68 $680,352.06GD 000800

12/nov./2019 (P09781) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$1,205,194.83 $1,885,546.89GC 000802

12/nov./2019 (P09782) GD Folio: 801 $1,205,194.83 $680,352.06GD 000801

13/nov./2019 (P08231) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$477,103.44 $1,157,455.50GC 000696

13/nov./2019 (P08232) GD Folio: 695 $477,103.44 $680,352.06GD 000695

13/nov./2019 (P08270) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $7,000.00 $687,352.06GC 000703

13/nov./2019 (P08271) GD Folio: 702 $7,000.00 $680,352.06GD 000702

13/nov./2019 (P08273) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $7,000.00 $687,352.06GC 000704

13/nov./2019 (P08274) GD Folio: 703 $7,000.00 $680,352.06GD 000703

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $522.00 $680,874.06OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000042 CLIPS $174.00 $681,048.06OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $87.00 $681,135.06OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $319.00 $681,454.06OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000236 PROTECTOR DE HOJAS $643.80 $682,097.86OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000058 ENGRAPADORA $522.00 $682,619.86OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000080 GRAPA $104.40 $682,724.26OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $406.00 $683,130.26OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000288 CABLE USB $168.20 $683,298.46OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000288 CABLE USB $168.20 $683,466.66OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000288 CABLE USB $156.60 $683,623.26OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $4,930.00 $688,553.26OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $4,524.00 $693,077.26OC 002053

13/nov./2019 (P08318) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,009.20 $694,086.46OC 002053
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13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$522.00 $693,564.46CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$174.00 $693,390.46CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $693,303.46CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $692,984.46CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$643.80 $692,340.66CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$522.00 $691,818.66CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,524.00 $687,294.66CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,009.20 $686,285.46CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $686,181.06CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$406.00 $685,775.06CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$168.20 $685,606.86CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$168.20 $685,438.66CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$156.60 $685,282.06CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,930.00 $680,352.06CO 002047

13/nov./2019 (P08321) GC Producto: 5151000148 ESCANER HP-L2725B SCANNER
CAMA PLANA 7500

$35,559.80 $715,911.86OC 002054

13/nov./2019 (P08322) GD Compra : 2048 Factura: A2205, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$35,559.80 $680,352.06CO 002048

13/nov./2019 (P08324) GC Producto: 5151000148 ESCANER HP-L2725B SCANNER
CAMA PLANA 7500

$35,559.80 $715,911.86OC 002055

13/nov./2019 (P08325) GD Compra : 2049 Factura: A2204, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$35,559.80 $680,352.06CO 002049

13/nov./2019 (P08402) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $3,000.00 $683,352.06GC 000730

13/nov./2019 (P08403) GD Folio: 729 $3,000.00 $680,352.06GD 000729

13/nov./2019 (P08405) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,000.00 $684,352.06GC 000731

13/nov./2019 (P08406) GD Folio: 730 $4,000.00 $680,352.06GD 000730

13/nov./2019 (P08408) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $4,000.00 $684,352.06GC 000732

13/nov./2019 (P08409) GD Folio: 731 $4,000.00 $680,352.06GD 000731

13/nov./2019 (P08411) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $692,352.06GC 000733



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

692 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

13/nov./2019 (P08412) GD Folio: 732 $12,000.00 $680,352.06GD 000732

13/nov./2019 (P08414) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $692,352.06GC 000734

13/nov./2019 (P08415) GD Folio: 733 $12,000.00 $680,352.06GD 000733

13/nov./2019 (P08417) GC Producto: 3331000003 ASESORIA TECNICA $8,692.00 $689,044.06OC 002060

13/nov./2019 (P08418) GD Compra : 2054 Factura: 29, 699 EDUARDO DIAZ
TIZCAREÑO

$8,692.00 $680,352.06CO 002054

13/nov./2019 (P08420) GC Producto: 3331000003 ASESORIA TECNICA $8,692.00 $689,044.06OC 002061

13/nov./2019 (P08421) GD Compra : 2055 Factura: 28, 699 EDUARDO DIAZ
TIZCAREÑO

$8,692.00 $680,352.06CO 002055

13/nov./2019 (P08537) Desc: Ayudas sociales a personas $7,450.00 $687,802.06GC 000749

13/nov./2019 (P08538) GD Folio: 748 $7,450.00 $680,352.06GD 000748

13/nov./2019 (P08543) Desc: Ayudas sociales a personas $2,650.00 $683,002.06GC 000750

13/nov./2019 (P08544) GD Folio: 749 $2,650.00 $680,352.06GD 000749

13/nov./2019 (P08546) Desc: Ayudas sociales a personas $4,800.00 $685,152.06GC 000751

13/nov./2019 (P08547) GD Folio: 750 $4,800.00 $680,352.06GD 000750

13/nov./2019 (P08693) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $5,735.00 $686,087.06GC 000761

13/nov./2019 (P08694) GD Folio: 760 $5,735.00 $680,352.06GD 000760

13/nov./2019 (P08898) GD Folio: 770 $11,340.03 $669,012.03GD 000770

13/nov./2019 (P08901) GD Compra : 2177 Factura: AAA14C99, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,028.57 $667,983.46CO 002177

13/nov./2019 (P08904) GD Compra : 2178 Factura: AAA1C391, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$329.14 $667,654.32CO 002178

13/nov./2019 (P08904) GD Compra : 2178 Factura: AAA1C391, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$213.43 $667,440.89CO 002178

13/nov./2019 (P08907) GD Compra : 2179 Factura: AAA14568, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$437.15 $667,003.74CO 002179

13/nov./2019 (P08907) GD Compra : 2179 Factura: AAA14568, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$167.13 $666,836.61CO 002179

13/nov./2019 (P08907) GD Compra : 2179 Factura: AAA14568, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$115.72 $666,720.89CO 002179

13/nov./2019 (P08907) GD Compra : 2179 Factura: AAA14568, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$48.86 $666,672.03CO 002179

13/nov./2019 (P08907) GD Compra : 2179 Factura: AAA14568, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$359.99 $666,312.04CO 002179

13/nov./2019 (P09371) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $200.00 $666,512.04OC 002318
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13/nov./2019 (P09371) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $719.99 $667,232.03OC 002318

13/nov./2019 (P09371) GC Producto: 3811000023 GALLETAS $340.00 $667,572.03OC 002318

13/nov./2019 (P09371) GC Producto: 3811000025 SERVILLETAS $49.00 $667,621.03OC 002318

13/nov./2019 (P09371) GC Producto: 3811000016 PLATOS $22.99 $667,644.02OC 002318

13/nov./2019 (P09372) GD Compra : 2312 Factura: A-641, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$200.00 $667,444.02CO 002312

13/nov./2019 (P09372) GD Compra : 2312 Factura: A-641, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$719.99 $666,724.03CO 002312

13/nov./2019 (P09372) GD Compra : 2312 Factura: A-641, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$340.00 $666,384.03CO 002312

13/nov./2019 (P09372) GD Compra : 2312 Factura: A-641, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$49.00 $666,335.03CO 002312

13/nov./2019 (P09372) GD Compra : 2312 Factura: A-641, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$22.99 $666,312.04CO 002312

13/nov./2019 (P09374) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $4,261.00 $670,573.04OC 002319

13/nov./2019 (P09375) GD Compra : 2313 Factura: A-642, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$4,261.00 $666,312.04CO 002313

13/nov./2019 (P09377) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $720.00 $667,032.04OC 002320

13/nov./2019 (P09378) GD Compra : 2314 Factura: A-643, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$720.00 $666,312.04CO 002314

13/nov./2019 (P09380) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,413.92 $667,725.96OC 002321

13/nov./2019 (P09381) GD Compra : 2315 Factura: A-644, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,413.92 $666,312.04CO 002315

13/nov./2019 (P09389) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $666,792.04OC 002322

13/nov./2019 (P09390) GD Compra : 2316 Factura: A-645, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $666,312.04CO 002316

13/nov./2019 (P09392) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $960.00 $667,272.04OC 002323

13/nov./2019 (P09392) GC Producto: 2211000020 SUEROS $348.00 $667,620.04OC 002323

13/nov./2019 (P09392) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $719.99 $668,340.03OC 002323

13/nov./2019 (P09393) GD Compra : 2317 Factura: A-646, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$960.00 $667,380.03CO 002317

13/nov./2019 (P09393) GD Compra : 2317 Factura: A-646, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$348.00 $667,032.03CO 002317

13/nov./2019 (P09393) GD Compra : 2317 Factura: A-646, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$719.99 $666,312.04CO 002317

13/nov./2019 (P09395) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$3,137.89 $669,449.93OC 002324

13/nov./2019 (P09396) GD Compra : 2318 Factura: A-647, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,137.89 $666,312.04CO 002318
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13/nov./2019 (P09398) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $959.99 $667,272.03OC 002325

13/nov./2019 (P09398) GC Producto: 3811000006 VASOS $119.99 $667,392.02OC 002325

13/nov./2019 (P09398) GC Producto: 3811000025 SERVILLETAS $49.00 $667,441.02OC 002325

13/nov./2019 (P09398) GC Producto: 3811000013 CUCHARAS Y TENEDORES $23.99 $667,465.01OC 002325

13/nov./2019 (P09398) GC Producto: 3811000016 PLATOS $22.99 $667,488.00OC 002325

13/nov./2019 (P09399) GD Compra : 2319 Factura: A-648, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$959.99 $666,528.01CO 002319

13/nov./2019 (P09399) GD Compra : 2319 Factura: A-648, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$119.99 $666,408.02CO 002319

13/nov./2019 (P09399) GD Compra : 2319 Factura: A-648, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$49.00 $666,359.02CO 002319

13/nov./2019 (P09399) GD Compra : 2319 Factura: A-648, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$23.99 $666,335.03CO 002319

13/nov./2019 (P09399) GD Compra : 2319 Factura: A-648, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$22.99 $666,312.04CO 002319

13/nov./2019 (P09401) GC Producto: 3811000023 GALLETAS $136.00 $666,448.04OC 002326

13/nov./2019 (P09401) GC Producto: 3811000037 CAFE $180.00 $666,628.04OC 002326

13/nov./2019 (P09402) GD Compra : 2320 Factura: A-649, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$136.00 $666,492.04CO 002320

13/nov./2019 (P09402) GD Compra : 2320 Factura: A-649, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$180.00 $666,312.04CO 002320

13/nov./2019 (P09404) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $1,599.99 $667,912.03OC 002327

13/nov./2019 (P09405) GD Compra : 2321 Factura: A-650, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,599.99 $666,312.04CO 002321

13/nov./2019 (P09407) GC Producto: 3811000093 ATUN $828.00 $667,140.04OC 002328

13/nov./2019 (P09407) GC Producto: 3811000093 ATUN $528.00 $667,668.04OC 002328

13/nov./2019 (P09407) GC Producto: 3811000023 GALLETAS $600.00 $668,268.04OC 002328

13/nov./2019 (P09408) GD Compra : 2322 Factura: A-651, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$828.00 $667,440.04CO 002322

13/nov./2019 (P09408) GD Compra : 2322 Factura: A-651, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$528.00 $666,912.04CO 002322

13/nov./2019 (P09408) GD Compra : 2322 Factura: A-651, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$600.00 $666,312.04CO 002322

13/nov./2019 (P09410) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $666,792.04OC 002329

13/nov./2019 (P09410) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $719.99 $667,512.03OC 002329

13/nov./2019 (P09411) GD Compra : 2323 Factura: A-652, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $667,032.03CO 002323
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13/nov./2019 (P09411) GD Compra : 2323 Factura: A-652, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$719.99 $666,312.04CO 002323

13/nov./2019 (P09413) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $666,792.04OC 002330

13/nov./2019 (P09413) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $239.98 $667,032.02OC 002330

13/nov./2019 (P09413) GC Producto: 3811000006 VASOS $22.99 $667,055.01OC 002330

13/nov./2019 (P09414) GD Compra : 2324 Factura: A-653, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $666,575.01CO 002324

13/nov./2019 (P09414) GD Compra : 2324 Factura: A-653, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$239.98 $666,335.03CO 002324

13/nov./2019 (P09414) GD Compra : 2324 Factura: A-653, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$22.99 $666,312.04CO 002324

13/nov./2019 (P09416) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$3,328.85 $669,640.89OC 002331

13/nov./2019 (P09417) GD Compra : 2325 Factura: A-654, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,328.85 $666,312.04CO 002325

13/nov./2019 (P09419) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $581.00 $666,893.04OC 002332

13/nov./2019 (P09420) GD Compra : 2326 Factura: A-655, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$581.00 $666,312.04CO 002326

13/nov./2019 (P09422) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $359.99 $666,672.03OC 002333

13/nov./2019 (P09422) GC Producto: 3811000023 GALLETAS $136.00 $666,808.03OC 002333

13/nov./2019 (P09423) GD Compra : 2327 Factura: A-656, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $666,448.04CO 002327

13/nov./2019 (P09423) GD Compra : 2327 Factura: A-656, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$136.00 $666,312.04CO 002327

13/nov./2019 (P09425) Desc: Ayudas sociales a personas $1,574.00 $667,886.04GC 000796

13/nov./2019 (P09426) GD Folio: 795 $1,574.00 $666,312.04GD 000795

13/nov./2019 (P09434) GC Producto: 3811000053 ARROZ $900.00 $667,212.04OC 002334

13/nov./2019 (P09434) GC Producto: 3811000052 ACEITE $420.00 $667,632.04OC 002334

13/nov./2019 (P09435) GD Compra : 2328 Factura: A-659, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$900.00 $666,732.04CO 002328

13/nov./2019 (P09435) GD Compra : 2328 Factura: A-659, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$420.00 $666,312.04CO 002328

13/nov./2019 (P09437) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $966.96 $667,279.00OC 002335

13/nov./2019 (P09438) GD Compra : 2329 Factura: A-660, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$966.96 $666,312.04CO 002329

13/nov./2019 (P09440) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $388.98 $666,701.02OC 002336

13/nov./2019 (P09441) GD Compra : 2330 Factura: A-661, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$388.98 $666,312.04CO 002330
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13/nov./2019 (P09443) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $863.95 $667,175.99OC 002337

13/nov./2019 (P09444) GD Compra : 2331 Factura: A-662, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$863.95 $666,312.04CO 002331

13/nov./2019 (P09449) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES N FINES DE
LUCRO

$3,000.00 $669,312.04GC 000799

13/nov./2019 (P09450) GD Folio: 798 $3,000.00 $666,312.04GD 000798

14/nov./2019 (P08237) GC Producto: 3261000001 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA $57,609.45 $723,921.49OC 002038

14/nov./2019 (P08238) GD Compra : 2032 Factura: 128A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$57,609.45 $666,312.04CO 002032

14/nov./2019 (P08240) GC Producto: 3261000001 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA $57,609.45 $723,921.49OC 002039

14/nov./2019 (P08241) GD Compra : 2033 Factura: 129A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$57,609.45 $666,312.04CO 002033

14/nov./2019 (P08243) GC Producto: 3551000028 SERVICIO DE MANTENIMIENTO
MAYOR Y REFACCIONES

$10,034.00 $676,346.04OC 002040

14/nov./2019 (P08244) GD Compra : 2034 Factura: AAA1AE49, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$10,034.00 $666,312.04CO 002034

14/nov./2019 (P08249) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$6,380.00 $672,692.04OC 002042

14/nov./2019 (P08250) GD Compra : 2036 Factura: AAA171A9, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$6,380.00 $666,312.04CO 002036

14/nov./2019 (P08312) GC Producto: 2471000052 VARILLA $3,450.00 $669,762.04OC 002052

14/nov./2019 (P08312) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $3,060.00 $672,822.04OC 002052

14/nov./2019 (P08312) GC Producto: 2471000057 ALAMBRON $1,560.00 $674,382.04OC 002052

14/nov./2019 (P08312) GC Producto: 2471000057 ALAMBRON $648.01 $675,030.05OC 002052

14/nov./2019 (P08313) GD Compra : 2046 Factura: B5559, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,450.00 $671,580.05CO 002046

14/nov./2019 (P08313) GD Compra : 2046 Factura: B5559, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,560.00 $670,020.05CO 002046

14/nov./2019 (P08313) GD Compra : 2046 Factura: B5559, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$648.01 $669,372.04CO 002046

14/nov./2019 (P08313) GD Compra : 2046 Factura: B5559, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,060.00 $666,312.04CO 002046

14/nov./2019 (P08315) Desc: Ayudas sociales a personas $8,160.00 $674,472.04GC 000708

14/nov./2019 (P08316) GD Folio: 707 $8,160.00 $666,312.04GD 000707

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $13,683.00 $679,995.04000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,280.50 $682,275.54000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $683,830.62000000
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14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $259.18 $684,089.80000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $698,284.24000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $700,649.98000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $708,102.88000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $709,345.03000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $710,825.89000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $246.81 $711,072.70000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $727,615.90000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $730,373.10000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $732,860.88000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $414.63 $733,275.51000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $767,890.17000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $773,659.28000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $829.28 $774,488.56000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $4,132.64 $778,621.20000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $796,765.56000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $799,789.62000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $800,826.24000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $172.77 $800,999.01000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $35,694.62 $836,693.63000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,949.10 $842,642.73000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $850,698.03000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $852,040.58000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $691.12 $852,731.70000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $854,235.96000000
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14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $250.71 $854,486.67000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $858,633.15000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $691.08 $859,324.23000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $864,659.49000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $889.21 $865,548.70000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $924.35 $866,473.05000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $154.06 $866,627.11000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $13,683.00 $852,944.11000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,280.50 $850,663.61000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $849,108.53000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $259.18 $848,849.35000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $834,654.91000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $832,289.17000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $824,836.27000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $823,594.12000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $822,113.26000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $246.81 $821,866.45000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $805,323.25000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $802,566.05000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $800,078.27000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $414.63 $799,663.64000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $765,048.98000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $759,279.87000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $829.28 $758,450.59000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $4,132.64 $754,317.95000000
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14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $736,173.59000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $733,149.53000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $732,112.91000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $172.77 $731,940.14000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $35,694.62 $696,245.52000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,949.10 $690,296.42000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $682,241.12000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $680,898.57000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $691.12 $680,207.45000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $678,703.19000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $250.71 $678,452.48000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $674,306.00000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $691.08 $673,614.92000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $668,279.66000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $889.21 $667,390.45000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $924.35 $666,466.10000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $154.06 $666,312.04000000

14/nov./2019 (P08522) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$170,000.00 $836,312.04GC 000746

14/nov./2019 (P08523) GD Folio: 745 $170,000.00 $666,312.04GD 000745

14/nov./2019 (P08525) Desc: Ayudas sociales a personas $3,132.00 $669,444.04GC 000747

14/nov./2019 (P08526) GD Folio: 746 $3,132.00 $666,312.04GD 000746

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$812.00 $665,500.04CO 002129

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$522.00 $664,978.04CO 002129

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $663,992.04CO 002129

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,015.00 $662,977.04CO 002129
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14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,131.00 $661,846.04CO 002129

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$493.00 $661,353.04CO 002129

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,146.00 $659,207.04CO 002129

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,060.00 $655,147.04CO 002129

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,519.60 $653,627.44CO 002129

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $653,499.84CO 002129

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $653,070.64CO 002129

14/nov./2019 (P08928) GD Compra : 2186 Factura: 227, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $652,838.64CO 002186

14/nov./2019 (P08931) GD Compra : 2187 Factura: 228, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $652,606.64CO 002187

14/nov./2019 (P08934) GD Compra : 2188 Factura: 229, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$2,784.00 $649,822.64CO 002188

14/nov./2019 (P08934) GD Compra : 2188 Factura: 229, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$835.20 $648,987.44CO 002188

14/nov./2019 (P08934) GD Compra : 2188 Factura: 229, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,392.00 $647,595.44CO 002188

14/nov./2019 (P08934) GD Compra : 2188 Factura: 229, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$696.00 $646,899.44CO 002188

14/nov./2019 (P08934) GD Compra : 2188 Factura: 229, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$696.00 $646,203.44CO 002188

14/nov./2019 (P08934) GD Compra : 2188 Factura: 229, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$522.00 $645,681.44CO 002188

14/nov./2019 (P08937) GD Compra : 2189 Factura: 230, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $645,449.44CO 002189

14/nov./2019 (P08997) GD Compra : 2209 Factura: F18BA1AB, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$3,132.00 $642,317.44CO 002209

14/nov./2019 (P08997) GD Compra : 2209 Factura: F18BA1AB, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$348.00 $641,969.44CO 002209

14/nov./2019 (P08997) GD Compra : 2209 Factura: F18BA1AB, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$348.00 $641,621.44CO 002209

14/nov./2019 (P08997) GD Compra : 2209 Factura: F18BA1AB, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$1,160.00 $640,461.44CO 002209

14/nov./2019 (P09000) GD Compra : 2210 Factura: 8FEF2746, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,712.00 $636,749.44CO 002210

14/nov./2019 (P09000) GD Compra : 2210 Factura: 8FEF2746, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,044.00 $635,705.44CO 002210

14/nov./2019 (P09000) GD Compra : 2210 Factura: 8FEF2746, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,972.00 $633,733.44CO 002210

14/nov./2019 (P09000) GD Compra : 2210 Factura: 8FEF2746, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,292.00 $629,441.44CO 002210

14/nov./2019 (P09000) GD Compra : 2210 Factura: 8FEF2746, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,088.00 $627,353.44CO 002210
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14/nov./2019 (P09000) GD Compra : 2210 Factura: 8FEF2746, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,408.00 $622,945.44CO 002210

14/nov./2019 (P09000) GD Compra : 2210 Factura: 8FEF2746, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,972.00 $620,973.44CO 002210

14/nov./2019 (P09003) GD Compra : 2211 Factura: 7AB5D890, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,016.00 $617,957.44CO 002211

14/nov./2019 (P09003) GD Compra : 2211 Factura: 7AB5D890, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,088.00 $615,869.44CO 002211

14/nov./2019 (P09003) GD Compra : 2211 Factura: 7AB5D890, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,784.00 $613,085.44CO 002211

14/nov./2019 (P09003) GD Compra : 2211 Factura: 7AB5D890, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,972.00 $611,113.44CO 002211

14/nov./2019 (P09003) GD Compra : 2211 Factura: 7AB5D890, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,914.00 $609,199.44CO 002211

14/nov./2019 (P09003) GD Compra : 2211 Factura: 7AB5D890, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,972.00 $607,227.44CO 002211

14/nov./2019 (P09003) GD Compra : 2211 Factura: 7AB5D890, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$5,220.00 $602,007.44CO 002211

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,900.00 $599,107.44CO 002212

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,248.00 $595,859.44CO 002212

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,088.00 $593,771.44CO 002212

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$139.20 $593,632.24CO 002212

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$115.99 $593,516.25CO 002212

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,972.00 $591,544.25CO 002212

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,552.00 $588,992.25CO 002212

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$6,960.00 $582,032.25CO 002212

14/nov./2019 (P09009) GD Compra : 2213 Factura: 652D2461, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,809.60 $580,222.65CO 002213

14/nov./2019 (P09009) GD Compra : 2213 Factura: 652D2461, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,292.00 $575,930.65CO 002213

14/nov./2019 (P09009) GD Compra : 2213 Factura: 652D2461, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$754.00 $575,176.65CO 002213

14/nov./2019 (P09009) GD Compra : 2213 Factura: 652D2461, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$696.00 $574,480.65CO 002213

14/nov./2019 (P09009) GD Compra : 2213 Factura: 652D2461, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$464.00 $574,016.65CO 002213

14/nov./2019 (P09009) GD Compra : 2213 Factura: 652D2461, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,740.00 $572,276.65CO 002213

14/nov./2019 (P09011) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$4,988.00 $577,264.65GC 000772

14/nov./2019 (P09012) GD Folio: 771 $4,988.00 $572,276.65GD 000771
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14/nov./2019 (P09452) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$420,700.23 $992,976.88GC 000800

14/nov./2019 (P09453) GD Folio: 799 $420,700.23 $572,276.65GD 000799

14/nov./2019 (P09455) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$3,464.91 $575,741.56OC 002339

14/nov./2019 (P09456) GD Compra : 2333 Factura: A663, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,464.91 $572,276.65CO 002333

14/nov./2019 (P09458) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,113.92 $573,390.57OC 002340

14/nov./2019 (P09459) GD Compra : 2334 Factura: A664, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,113.92 $572,276.65CO 002334

14/nov./2019 (P09461) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $359.99 $572,636.64OC 002341

14/nov./2019 (P09461) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $572,876.64OC 002341

14/nov./2019 (P09462) GD Compra : 2335 Factura: A665, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $572,516.65CO 002335

14/nov./2019 (P09462) GD Compra : 2335 Factura: A665, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $572,276.65CO 002335

14/nov./2019 (P09464) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,463.91 $574,740.56OC 002342

14/nov./2019 (P09465) GD Compra : 2336 Factura: A666, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,463.91 $572,276.65CO 002336

14/nov./2019 (P09467) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $1,439.98 $573,716.63OC 002343

14/nov./2019 (P09467) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $573,956.63OC 002343

14/nov./2019 (P09468) GD Compra : 2337 Factura: 667, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,439.98 $572,516.65CO 002337

14/nov./2019 (P09468) GD Compra : 2337 Factura: 667, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $572,276.65CO 002337

14/nov./2019 (P09470) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,696.89 $574,973.54OC 002344

14/nov./2019 (P09471) GD Compra : 2338 Factura: A668, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,696.89 $572,276.65CO 002338

14/nov./2019 (P09473) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $676.99 $572,953.64OC 002345

14/nov./2019 (P09474) GD Compra : 2339 Factura: A669, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$676.99 $572,276.65CO 002339

14/nov./2019 (P09476) GC Producto: 3811000023 GALLETAS $204.00 $572,480.65OC 002346

14/nov./2019 (P09477) GD Compra : 2340 Factura: A670, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$204.00 $572,276.65CO 002340

14/nov./2019 (P09480) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $1,079.98 $573,356.63OC 002347

14/nov./2019 (P09480) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $573,836.63OC 002347

14/nov./2019 (P09481) GD Compra : 2341 Factura: A671, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,079.98 $572,756.65CO 002341
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14/nov./2019 (P09481) GD Compra : 2341 Factura: A671, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $572,276.65CO 002341

14/nov./2019 (P09483) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,697.91 $574,974.56OC 002348

14/nov./2019 (P09484) GD Compra : 2342 Factura: A672, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,697.91 $572,276.65CO 002342

14/nov./2019 (P09486) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $817.97 $573,094.62OC 002349

14/nov./2019 (P09487) GD Compra : 2343 Factura: A673, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$817.97 $572,276.65CO 002343

14/nov./2019 (P09489) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $3,199.98 $575,476.63OC 002350

14/nov./2019 (P09490) GD Compra : 2344 Factura: A674, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,199.98 $572,276.65CO 002344

14/nov./2019 (P09492) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,600.91 $574,877.56OC 002351

14/nov./2019 (P09493) GD Compra : 2345 Factura: A675, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,600.91 $572,276.65CO 002345

14/nov./2019 (P09496) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $359.99 $572,636.64OC 002352

14/nov./2019 (P09496) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $572,876.64OC 002352

14/nov./2019 (P09497) GD Compra : 2346 Factura: A675, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $572,516.65CO 002346

14/nov./2019 (P09497) GD Compra : 2346 Factura: A675, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $572,276.65CO 002346

14/nov./2019 (P09499) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $841.71 $573,118.36OC 002353

14/nov./2019 (P09500) GD Compra : 2347 Factura: A677, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$841.71 $572,276.65CO 002347

14/nov./2019 (P09502) GC Producto: 3811000025 SERVILLETAS $98.00 $572,374.65OC 002354

14/nov./2019 (P09502) GC Producto: 3811000013 CUCHARAS Y TENEDORES $71.97 $572,446.62OC 002354

14/nov./2019 (P09502) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $959.99 $573,406.61OC 002354

14/nov./2019 (P09502) GC Producto: 3811000006 VASOS $137.95 $573,544.56OC 002354

14/nov./2019 (P09502) GC Producto: 3811000016 PLATOS $131.96 $573,676.52OC 002354

14/nov./2019 (P09503) GD Compra : 2348 Factura: A678, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$98.00 $573,578.52CO 002348

14/nov./2019 (P09503) GD Compra : 2348 Factura: A678, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$71.97 $573,506.55CO 002348

14/nov./2019 (P09503) GD Compra : 2348 Factura: A678, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$959.99 $572,546.56CO 002348

14/nov./2019 (P09503) GD Compra : 2348 Factura: A678, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$137.95 $572,408.61CO 002348

14/nov./2019 (P09503) GD Compra : 2348 Factura: A678, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$131.96 $572,276.65CO 002348
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14/nov./2019 (P09505) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $3,839.97 $576,116.62OC 002355

14/nov./2019 (P09505) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $576,356.62OC 002355

14/nov./2019 (P09505) GC Producto: 3811000006 VASOS $275.89 $576,632.51OC 002355

14/nov./2019 (P09506) GD Compra : 2349 Factura: A679, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,839.97 $572,792.54CO 002349

14/nov./2019 (P09506) GD Compra : 2349 Factura: A679, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $572,552.54CO 002349

14/nov./2019 (P09506) GD Compra : 2349 Factura: A679, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$275.89 $572,276.65CO 002349

14/nov./2019 (P09508) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,714.88 $573,991.53OC 002356

14/nov./2019 (P09509) GD Compra : 2350 Factura: A680, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,714.88 $572,276.65CO 002350

15/nov./2019 (D01000) Movimiento Directo Automático $6,237.98 $578,514.63000000

15/nov./2019 (D01000) Movimiento Directo Automático $6,237.98 $572,276.65000000

15/nov./2019 (D01001) Movimiento Directo Automático $6,557.03 $578,833.68000000

15/nov./2019 (D01001) Movimiento Directo Automático $6,557.03 $572,276.65000000

15/nov./2019 (D01002) Movimiento Directo Automático $7,260.63 $579,537.28000000

15/nov./2019 (D01002) Movimiento Directo Automático $7,260.63 $572,276.65000000

15/nov./2019 (D01003) Movimiento Directo Automático $1,301.74 $573,578.39000000

15/nov./2019 (D01003) Movimiento Directo Automático $1,301.74 $572,276.65000000

15/nov./2019 (D01004) Movimiento Directo Automático $7,885.21 $580,161.86000000

15/nov./2019 (D01004) Movimiento Directo Automático $7,885.21 $572,276.65000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $2,884.00 $575,160.65000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $274.04 $575,434.69000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,376.00 $576,810.69000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $577,310.69000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $11,300.07 $588,610.76000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $600.00 $589,210.76000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $14,611.77 $603,822.53000000
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15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,577.14 $605,399.67000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $605,799.67000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $600.00 $606,399.67000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $606,899.67000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $607,899.67000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $3,394.48 $611,294.15000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $2,163.58 $613,457.73000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $614,707.73000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,245.60 $615,953.33000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,122.00 $617,075.33000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $617,575.33000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $617,975.33000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $800.00 $618,775.33000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,800.30 $620,575.63000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $4,168.00 $624,743.63000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $800.00 $625,543.63000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $625,943.63000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $2,884.00 $623,059.63000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $274.04 $622,785.59000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,376.00 $621,409.59000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $620,909.59000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $11,300.07 $609,609.52000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $600.00 $609,009.52000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $14,611.77 $594,397.75000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,577.14 $592,820.61000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

706 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $592,420.61000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $600.00 $591,820.61000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $591,320.61000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $590,320.61000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $3,394.48 $586,926.13000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $2,163.58 $584,762.55000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $583,512.55000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,245.60 $582,266.95000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,122.00 $581,144.95000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $580,644.95000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $580,244.95000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $800.00 $579,444.95000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,800.30 $577,644.65000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $4,168.00 $573,476.65000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $800.00 $572,676.65000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $572,276.65000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $582,626.65000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $300.00 $582,926.65000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $800.00 $583,726.65000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $500.00 $584,226.65000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $959.09 $585,185.74000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $587,585.74000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $577,235.74000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $300.00 $576,935.74000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $800.00 $576,135.74000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

707 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $500.00 $575,635.74000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $959.09 $574,676.65000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $572,276.65000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,520.50 $573,797.15000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $574,297.15000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $574,697.15000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $575,097.15000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $11,505.60 $586,602.75000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,555.22 $588,157.97000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $13,409.22 $601,567.19000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $2,430.19 $603,997.38000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $605,497.38000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $606,497.38000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,888.80 $608,386.18000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,226.54 $609,612.72000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $610,612.72000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $611,812.72000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $2,280.65 $614,093.37000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,980.01 $616,073.38000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $300.00 $616,373.38000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $617,373.38000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $617,873.38000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $618,373.38000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $618,773.38000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $5,701.30 $624,474.68000000
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15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $624,974.68000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,520.50 $623,454.18000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $622,954.18000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $622,554.18000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $622,154.18000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $11,505.60 $610,648.58000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,555.22 $609,093.36000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $13,409.22 $595,684.14000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $2,430.19 $593,253.95000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $591,753.95000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $590,753.95000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,888.80 $588,865.15000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,226.54 $587,638.61000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $586,638.61000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $585,438.61000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $2,280.65 $583,157.96000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,980.01 $581,177.95000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $300.00 $580,877.95000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $579,877.95000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $579,377.95000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $578,877.95000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $578,477.95000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $5,701.30 $572,776.65000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $572,276.65000000

15/nov./2019 (P08330) Desc: Ayudas sociales a personas $5,568.00 $577,844.65GC 000709



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

709 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

15/nov./2019 (P08331) GD Folio: 708 $5,568.00 $572,276.65GD 000708

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $34,082.10 $606,358.75000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $89,291.51 $695,650.26000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $786,344.16000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $829,384.56000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $60,157.41 $889,541.97000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,228.56 $891,770.53000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $944,059.78000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $17,892.45 $961,952.23000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $9,790.57 $971,742.80000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $1,022,951.15000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $6,686.04 $1,029,637.19000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $195,521.40 $1,225,158.59000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $82,615.40 $1,307,773.99000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $49,368.60 $1,357,142.59000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $87,085.80 $1,444,228.39000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,006.04 $1,448,234.43000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $6,686.04 $1,454,920.47000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $1,456,095.35000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $1,458,212.99000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $1,460,887.39000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $5,728.84 $1,466,616.23000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,661.48 $1,469,277.71000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $1,470,452.59000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.76 $1,471,627.35000000
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15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $128,040.75 $1,599,668.10000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $1,610,760.00000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $115,797.09 $1,726,557.09000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $31,902.28 $1,758,459.37000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $1,768,488.37000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $33,843.25 $1,802,331.62000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $1,806,737.27000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $1,828,998.02000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $1,842,914.87000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $19,154.10 $1,862,068.97000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $1,889,693.87000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $1,903,483.82000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $7,404.32 $1,910,888.14000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,457.24 $1,915,345.38000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,452.84 $1,919,798.22000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,153.32 $1,923,951.54000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $3,509.94 $1,927,461.48000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $59,815.15 $1,987,276.63000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,481.76 $1,989,758.39000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $2,054,253.74000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $2,076,122.39000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $2,087,214.44000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $2,094,686.99000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $17,317.35 $2,112,004.34000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,404.04 $2,113,408.38000000
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15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $54,120.55 $2,167,528.93000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $2,199,838.93000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $31,747.95 $2,231,586.88000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $51,259.20 $2,282,846.08000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $29,869.36 $2,312,715.44000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $25,217.55 $2,337,932.99000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $2,353,508.09000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $2,354,824.45000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $34,082.10 $2,320,742.35000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $89,291.51 $2,231,450.84000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $2,140,756.94000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $2,097,716.54000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $60,157.41 $2,037,559.13000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,228.56 $2,035,330.57000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $1,983,041.32000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $17,892.45 $1,965,148.87000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $9,790.57 $1,955,358.30000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $1,904,149.95000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $6,686.04 $1,897,463.91000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $195,521.40 $1,701,942.51000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $82,615.40 $1,619,327.11000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $49,368.60 $1,569,958.51000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $87,085.80 $1,482,872.71000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,006.04 $1,478,866.67000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $6,686.04 $1,472,180.63000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

712 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $1,471,005.75000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $1,468,888.11000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $1,466,213.71000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $5,728.84 $1,460,484.87000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,661.48 $1,457,823.39000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $1,456,648.51000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.76 $1,455,473.75000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $128,040.75 $1,327,433.00000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $1,316,341.10000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $115,797.09 $1,200,544.01000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $31,902.28 $1,168,641.73000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $1,158,612.73000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $33,843.25 $1,124,769.48000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $1,120,363.83000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $1,098,103.08000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $1,084,186.23000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $19,154.10 $1,065,032.13000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $1,037,407.23000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $1,023,617.28000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $7,404.32 $1,016,212.96000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,457.24 $1,011,755.72000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,452.84 $1,007,302.88000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,153.32 $1,003,149.56000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $3,509.94 $999,639.62000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $59,815.15 $939,824.47000000
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15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,481.76 $937,342.71000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $872,847.36000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $850,978.71000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $839,886.66000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $832,414.11000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $17,317.35 $815,096.76000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,404.04 $813,692.72000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $54,120.55 $759,572.17000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $727,262.17000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $31,747.95 $695,514.22000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $51,259.20 $644,255.02000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $29,869.36 $614,385.66000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $25,217.55 $589,168.11000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $573,593.01000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $572,276.65000000

15/nov./2019 (P08528) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$6,163.75 $578,440.40OC 002084

15/nov./2019 (P08529) GD Compra : 2078 Factura: 47070VSC, 526 VEHICULOS
AUTOMOTRICES POTOSINOS,A.DE C.V.

$6,163.75 $572,276.65CO 002078

15/nov./2019 (P08630) GC Producto: 2111000054 . $261.00 $572,537.65OC 002106

15/nov./2019 (P08630) GC Producto: 2111000080 GRAPA $208.80 $572,746.45OC 002106

15/nov./2019 (P08630) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $203.00 $572,949.45OC 002106

15/nov./2019 (P08630) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $3,944.00 $576,893.45OC 002106

15/nov./2019 (P08631) GD Compra : 2100 Factura: A2149, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$261.00 $576,632.45CO 002100

15/nov./2019 (P08631) GD Compra : 2100 Factura: A2149, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$208.80 $576,423.65CO 002100

15/nov./2019 (P08631) GD Compra : 2100 Factura: A2149, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$203.00 $576,220.65CO 002100

15/nov./2019 (P08631) GD Compra : 2100 Factura: A2149, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,944.00 $572,276.65CO 002100
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15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $788.80 $573,065.45OC 002136

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $377.00 $573,442.45OC 002136

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$150.80 $573,593.25OC 002136

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $214.60 $573,807.85OC 002136

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $197.20 $574,005.05OC 002136

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $313.20 $574,318.25OC 002136

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $139.20 $574,457.45OC 002136

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $104.40 $574,561.85OC 002136

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000181 CINTA CANELA $52.20 $574,614.05OC 002136

15/nov./2019 (P08729) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $487.20 $575,101.25OC 002136

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2461000053 FOCO $1,296.02 $576,397.27OC 002186

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2921000012 LLAVE NARIZ $151.70 $576,548.97OC 002186

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE $244.30 $576,793.27OC 002186

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2921000020 CERRADURA $457.71 $577,250.98OC 002186

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2911000373 PIJAS $336.86 $577,587.84OC 002186

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $1,234.29 $578,822.13OC 002186

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2921000017 KIT DE PLOMERIA $2,057.14 $580,879.27OC 002186

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $3,664.29 $584,543.56OC 002186

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2921000020 CERRADURA $527.15 $585,070.71OC 002186

15/nov./2019 (P08909) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $1,542.86 $586,613.57OC 002186

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,296.02 $585,317.55CO 002180

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$244.30 $585,073.25CO 002180

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,664.29 $581,408.96CO 002180

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,542.86 $579,866.10CO 002180

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,234.29 $578,631.81CO 002180
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15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$336.86 $578,294.95CO 002180

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$151.70 $578,143.25CO 002180

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$457.71 $577,685.54CO 002180

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,057.14 $575,628.40CO 002180

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$527.15 $575,101.25CO 002180

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$57.86 $575,043.39CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$61.71 $574,981.68CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$200.56 $574,781.12CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$87.43 $574,693.69CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$952.79 $573,740.90CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$693.00 $573,047.90CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$262.25 $572,785.65CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$70.71 $572,714.94CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$803.57 $571,911.37CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$51.43 $571,859.94CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$133.72 $571,726.22CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$378.00 $571,348.22CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$37.28 $571,310.94CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$61.71 $571,249.23CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$160.72 $571,088.51CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$128.57 $570,959.94CO 002181

15/nov./2019 (P08940) GD Compra : 2190 Factura: 231, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,392.00 $569,567.94CO 002190

15/nov./2019 (P08943) GD Compra : 2191 Factura: 232, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,206.40 $568,361.54CO 002191

15/nov./2019 (P08943) GD Compra : 2191 Factura: 232, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,206.40 $567,155.14CO 002191

15/nov./2019 (P08943) GD Compra : 2191 Factura: 232, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,206.40 $565,948.74CO 002191
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15/nov./2019 (P08943) GD Compra : 2191 Factura: 232, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,206.40 $564,742.34CO 002191

15/nov./2019 (P08946) GD Compra : 2192 Factura: 233, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $564,278.34CO 002192

15/nov./2019 (P08946) GD Compra : 2192 Factura: 233, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $564,046.34CO 002192

15/nov./2019 (P08949) GD Compra : 2193 Factura: 234, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$6,032.00 $558,014.34CO 002193

15/nov./2019 (P08952) GD Compra : 2194 Factura: 235, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $557,782.34CO 002194

15/nov./2019 (P08952) GD Compra : 2194 Factura: 235, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $557,318.34CO 002194

15/nov./2019 (P08952) GD Compra : 2194 Factura: 235, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $557,086.34CO 002194

15/nov./2019 (P08952) GD Compra : 2194 Factura: 235, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $556,158.34CO 002194

15/nov./2019 (P08952) GD Compra : 2194 Factura: 235, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $555,694.34CO 002194

15/nov./2019 (P08952) GD Compra : 2194 Factura: 235, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $555,462.34CO 002194

15/nov./2019 (P08952) GD Compra : 2194 Factura: 235, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $555,230.34CO 002194

15/nov./2019 (P08952) GD Compra : 2194 Factura: 235, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $554,302.34CO 002194

15/nov./2019 (P08955) GD Compra : 2195 Factura: 236, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$185.60 $554,116.74CO 002195

15/nov./2019 (P08955) GD Compra : 2195 Factura: 236, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$185.60 $553,931.14CO 002195

15/nov./2019 (P08958) GD Compra : 2196 Factura: 237, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $553,699.14CO 002196

15/nov./2019 (P09015) GD Compra : 2214 Factura: 435ED590, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$261.00 $553,438.14CO 002214

15/nov./2019 (P09015) GD Compra : 2214 Factura: 435ED590, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$522.00 $552,916.14CO 002214

15/nov./2019 (P09015) GD Compra : 2214 Factura: 435ED590, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,900.00 $550,016.14CO 002214

15/nov./2019 (P09015) GD Compra : 2214 Factura: 435ED590, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,392.00 $548,624.14CO 002214

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$609.00 $548,015.14CO 002215

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$522.00 $547,493.14CO 002215

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,552.00 $544,941.14CO 002215

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,132.00 $541,809.14CO 002215

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$394.40 $541,414.74CO 002215

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,668.00 $538,746.74CO 002215
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15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,204.00 $536,542.74CO 002215

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$464.00 $536,078.74CO 002215

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$754.00 $535,324.74CO 002215

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$5,220.00 $530,104.74CO 002215

15/nov./2019 (P09021) GD Compra : 2216 Factura: 8D29E9F2, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,740.00 $528,364.74CO 002216

15/nov./2019 (P09021) GD Compra : 2216 Factura: 8D29E9F2, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,687.80 $526,676.94CO 002216

15/nov./2019 (P09021) GD Compra : 2216 Factura: 8D29E9F2, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,392.00 $525,284.94CO 002216

15/nov./2019 (P09021) GD Compra : 2216 Factura: 8D29E9F2, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,552.00 $522,732.94CO 002216

15/nov./2019 (P09024) GD Compra : 2217 Factura: CF685CB1, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$522.00 $522,210.94CO 002217

15/nov./2019 (P09024) GD Compra : 2217 Factura: CF685CB1, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$174.00 $522,036.94CO 002217

15/nov./2019 (P09024) GD Compra : 2217 Factura: CF685CB1, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$382.80 $521,654.14CO 002217

15/nov./2019 (P09024) GD Compra : 2217 Factura: CF685CB1, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$185.60 $521,468.54CO 002217

15/nov./2019 (P09024) GD Compra : 2217 Factura: CF685CB1, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$104.40 $521,364.14CO 002217

15/nov./2019 (P09024) GD Compra : 2217 Factura: CF685CB1, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$69.60 $521,294.54CO 002217

15/nov./2019 (P09024) GD Compra : 2217 Factura: CF685CB1, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$928.00 $520,366.54CO 002217

15/nov./2019 (P09027) GD Compra : 2218 Factura: 80D6070A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$649.60 $519,716.94CO 002218

15/nov./2019 (P09027) GD Compra : 2218 Factura: 80D6070A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$417.60 $519,299.34CO 002218

15/nov./2019 (P09027) GD Compra : 2218 Factura: 80D6070A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$232.00 $519,067.34CO 002218

15/nov./2019 (P09027) GD Compra : 2218 Factura: 80D6070A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$243.60 $518,823.74CO 002218

15/nov./2019 (P09027) GD Compra : 2218 Factura: 80D6070A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$104.40 $518,719.34CO 002218

15/nov./2019 (P09027) GD Compra : 2218 Factura: 80D6070A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$928.00 $517,791.34CO 002218

15/nov./2019 (P09027) GD Compra : 2218 Factura: 80D6070A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,740.00 $516,051.34CO 002218

15/nov./2019 (P09030) GD Compra : 2219 Factura: 90B2060D, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$510.40 $515,540.94CO 002219

15/nov./2019 (P09030) GD Compra : 2219 Factura: 90B2060D, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$266.80 $515,274.14CO 002219

15/nov./2019 (P09030) GD Compra : 2219 Factura: 90B2060D, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$139.20 $515,134.94CO 002219
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15/nov./2019 (P09030) GD Compra : 2219 Factura: 90B2060D, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$92.80 $515,042.14CO 002219

15/nov./2019 (P09030) GD Compra : 2219 Factura: 90B2060D, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$406.00 $514,636.14CO 002219

15/nov./2019 (P09030) GD Compra : 2219 Factura: 90B2060D, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$232.00 $514,404.14CO 002219

15/nov./2019 (P09030) GD Compra : 2219 Factura: 90B2060D, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$928.00 $513,476.14CO 002219

15/nov./2019 (P09033) GD Compra : 2220 Factura: D97E46A5, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,740.00 $511,736.14CO 002220

15/nov./2019 (P09033) GD Compra : 2220 Factura: D97E46A5, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$5,568.00 $506,168.14CO 002220

15/nov./2019 (P09033) GD Compra : 2220 Factura: D97E46A5, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,856.00 $504,312.14CO 002220

15/nov./2019 (P09033) GD Compra : 2220 Factura: D97E46A5, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,856.00 $502,456.14CO 002220

15/nov./2019 (P09033) GD Compra : 2220 Factura: D97E46A5, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$406.00 $502,050.14CO 002220

15/nov./2019 (P09033) GD Compra : 2220 Factura: D97E46A5, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,132.00 $498,918.14CO 002220

15/nov./2019 (P09044) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,670.40 $500,588.54OC 002230

15/nov./2019 (P09047) GC Producto: 2141000033 TONNER $835.20 $501,423.74OC 002231

15/nov./2019 (P09047) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $812.00 $502,235.74OC 002231

15/nov./2019 (P09047) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $812.00 $503,047.74OC 002231

15/nov./2019 (P09047) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $835.20 $503,882.94OC 002231

15/nov./2019 (P09386) Desc: SUELDO BASE $288,986.19 $792,869.13GC 000795

15/nov./2019 (P09386) Desc: SUELDO BASE $21,600.00 $814,469.13GC 000795

15/nov./2019 (P09386) Desc: PRIMA VACACIONAL $2,981.96 $817,451.09GC 000795

15/nov./2019 (P09387) GD Folio: 794 $288,986.19 $528,464.90GD 000794

15/nov./2019 (P09387) GD Folio: 794 $21,600.00 $506,864.90GD 000794

15/nov./2019 (P09387) GD Folio: 794 $2,981.96 $503,882.94GD 000794

15/nov./2019 (P09511) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $735.99 $504,618.93OC 002357

15/nov./2019 (P09512) GD Compra : 2351 Factura: A681, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$735.99 $503,882.94CO 002351

15/nov./2019 (P09514) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $504,122.94OC 002358

15/nov./2019 (P09514) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $310.34 $504,433.28OC 002358
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15/nov./2019 (P09515) GD Compra : 2352 Factura: A682, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $504,193.28CO 002352

15/nov./2019 (P09515) GD Compra : 2352 Factura: A682, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$310.34 $503,882.94CO 002352

15/nov./2019 (P09517) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $504,362.94OC 002359

15/nov./2019 (P09517) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $719.99 $505,082.93OC 002359

15/nov./2019 (P09518) GD Compra : 2353 Factura: A683, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $504,602.93CO 002353

15/nov./2019 (P09518) GD Compra : 2353 Factura: A683, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$719.99 $503,882.94CO 002353

15/nov./2019 (P09520) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $605.94 $504,488.88OC 002360

15/nov./2019 (P09521) GD Compra : 2354 Factura: A684, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$605.94 $503,882.94CO 002354

15/nov./2019 (P09523) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $1,079.98 $504,962.92OC 002361

15/nov./2019 (P09524) GD Compra : 2355 Factura: A685, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,079.98 $503,882.94CO 002355

15/nov./2019 (P09526) GC Producto: 2211000004 DESECHABLES $879.94 $504,762.88OC 002362

15/nov./2019 (P09527) GD Compra : 2356 Factura: A686, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$879.94 $503,882.94CO 002356

15/nov./2019 (P09529) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,168.92 $505,051.86OC 002363

15/nov./2019 (P09530) GD Compra : 2357 Factura: A687, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,168.92 $503,882.94CO 002357

15/nov./2019 (P09532) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $504,122.94OC 002364

15/nov./2019 (P09533) GD Compra : 2358 Factura: A688, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $503,882.94CO 002358

15/nov./2019 (P09535) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $504,122.94OC 002365

15/nov./2019 (P09536) GD Compra : 2359 Factura: A689, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $503,882.94CO 002359

15/nov./2019 (P09538) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$6,725.12 $510,608.06OC 002366

15/nov./2019 (P09539) GD Compra : 2360 Factura: A690, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$6,725.12 $503,882.94CO 002360

15/nov./2019 (P09541) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $359.99 $504,242.93OC 002367

15/nov./2019 (P09541) GC Producto: 3811000025 SERVILLETAS $49.00 $504,291.93OC 002367

15/nov./2019 (P09541) GC Producto: 3811000006 VASOS $45.98 $504,337.91OC 002367

15/nov./2019 (P09542) GD Compra : 2361 Factura: A691, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $503,977.92CO 002361

15/nov./2019 (P09542) GD Compra : 2361 Factura: A691, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$49.00 $503,928.92CO 002361



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

720 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

15/nov./2019 (P09542) GD Compra : 2361 Factura: A691, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$45.98 $503,882.94CO 002361

15/nov./2019 (P09544) GC Producto: 3811000013 CUCHARAS Y TENEDORES $11.99 $503,894.93OC 002368

15/nov./2019 (P09544) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $359.97 $504,254.90OC 002368

15/nov./2019 (P09544) GC Producto: 3811000013 CUCHARAS Y TENEDORES $11.99 $504,266.89OC 002368

15/nov./2019 (P09544) GC Producto: 3811000025 SERVILLETAS $49.00 $504,315.89OC 002368

15/nov./2019 (P09544) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $248.16 $504,564.05OC 002368

15/nov./2019 (P09545) GD Compra : 2362 Factura: A-692, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$11.99 $504,552.06CO 002362

15/nov./2019 (P09545) GD Compra : 2362 Factura: A-692, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.97 $504,192.09CO 002362

15/nov./2019 (P09545) GD Compra : 2362 Factura: A-692, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$11.99 $504,180.10CO 002362

15/nov./2019 (P09545) GD Compra : 2362 Factura: A-692, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$49.00 $504,131.10CO 002362

15/nov./2019 (P09545) GD Compra : 2362 Factura: A-692, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$248.16 $503,882.94CO 002362

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $514,232.94000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $1,588.80 $515,821.74000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $700.00 $516,521.74000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $800.00 $517,321.74000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $941.92 $518,263.66000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $3,127.66 $521,391.32000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $523,591.32000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $900.00 $524,491.32000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $3,126.00 $527,617.32000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $517,267.32000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $1,588.80 $515,678.52000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $700.00 $514,978.52000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $800.00 $514,178.52000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $941.92 $513,236.60000000
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16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $3,127.66 $510,108.94000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $507,908.94000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $900.00 $507,008.94000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $3,126.00 $503,882.94000000

18/nov./2019 (P08750) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $3,944.00 $507,826.94OC 002143

18/nov./2019 (P08750) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $9,048.00 $516,874.94OC 002143

18/nov./2019 (P08750) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $7,656.00 $524,530.94OC 002143

18/nov./2019 (P08750) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $6,728.00 $531,258.94OC 002143

18/nov./2019 (P08750) GC Producto: 2111000040 CINTAS PARA MÁQUINAS DE
OFICINA

$580.00 $531,838.94OC 002143

18/nov./2019 (P08750) GC Producto: 2111000210 POLIZAS $1,102.00 $532,940.94OC 002143

18/nov./2019 (P08750) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $324.80 $533,265.74OC 002143

18/nov./2019 (P08750) GC Producto: 2111000053 DEDAL HULE $203.00 $533,468.74OC 002143

18/nov./2019 (P08750) GC Producto: 2111000182 HOJAS OFICIO $1,142.60 $534,611.34OC 002143

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $900.00 $535,511.34000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $600.00 $536,111.34000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $537,111.34000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $470.37 $537,581.71000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $11,126.57 $548,708.28000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,432.29 $550,140.57000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $12,553.54 $562,694.11000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,758.00 $565,452.11000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $600.00 $566,052.11000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $800.31 $566,852.42000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $11,814.28 $578,666.70000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,791.80 $580,458.50000000
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19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $852.16 $581,310.66000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $582,510.66000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,027.46 $583,538.12000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,100.40 $585,638.52000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,056.71 $587,695.23000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,020.00 $588,715.23000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $589,215.23000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,228.21 $591,443.44000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $300.00 $591,743.44000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,500.23 $593,243.67000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $593,743.67000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $400.00 $594,143.67000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $800.00 $594,943.67000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,503.20 $597,446.87000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $400.00 $597,846.87000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $598,346.87000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $900.00 $597,446.87000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $600.00 $596,846.87000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $595,846.87000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $470.37 $595,376.50000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $11,126.57 $584,249.93000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,432.29 $582,817.64000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $12,553.54 $570,264.10000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,758.00 $567,506.10000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $600.00 $566,906.10000000
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19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $800.31 $566,105.79000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $11,814.28 $554,291.51000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,791.80 $552,499.71000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $852.16 $551,647.55000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $550,447.55000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,027.46 $549,420.09000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,100.40 $547,319.69000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,056.71 $545,262.98000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,020.00 $544,242.98000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $543,742.98000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,228.21 $541,514.77000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $300.00 $541,214.77000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,500.23 $539,714.54000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $539,214.54000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $400.00 $538,814.54000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $800.00 $538,014.54000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,503.20 $535,511.34000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $400.00 $535,111.34000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $534,611.34000000

19/nov./2019 (D01013) Movimiento Directo Automático $400.00 $535,011.34000000

19/nov./2019 (D01013) Movimiento Directo Automático $800.00 $535,811.34000000

19/nov./2019 (D01013) Movimiento Directo Automático $400.00 $535,411.34000000

19/nov./2019 (D01013) Movimiento Directo Automático $800.00 $534,611.34000000

19/nov./2019 (D01014) Movimiento Directo Automático $876.00 $535,487.34000000

19/nov./2019 (D01014) Movimiento Directo Automático $650.19 $536,137.53000000
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19/nov./2019 (D01014) Movimiento Directo Automático $876.00 $535,261.53000000

19/nov./2019 (D01014) Movimiento Directo Automático $650.19 $534,611.34000000

19/nov./2019 (D01015) Movimiento Directo Automático $12,388.19 $546,999.53000000

19/nov./2019 (D01015) Movimiento Directo Automático $12,388.19 $534,611.34000000

19/nov./2019 (D01016) Movimiento Directo Automático $5,697.75 $540,309.09000000

19/nov./2019 (D01016) Movimiento Directo Automático $5,697.75 $534,611.34000000

19/nov./2019 (D01017) Movimiento Directo Automático $6,299.82 $540,911.16000000

19/nov./2019 (D01017) Movimiento Directo Automático $6,299.82 $534,611.34000000

19/nov./2019 (P08234) GC Producto: 2421000008 PEGA PISO $2,040.00 $536,651.34OC 002037

19/nov./2019 (P08234) GC Producto: 2421000010 BOQUILLA $228.00 $536,879.34OC 002037

19/nov./2019 (P08234) GC Producto: 2441000008 SAVERIO $6,864.00 $543,743.34OC 002037

19/nov./2019 (P08234) GC Producto: 2421000004 GRAVA $3,897.60 $547,640.94OC 002037

19/nov./2019 (P08235) GD Compra : 2031 Factura: B5561, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,040.00 $545,600.94CO 002031

19/nov./2019 (P08235) GD Compra : 2031 Factura: B5561, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$228.00 $545,372.94CO 002031

19/nov./2019 (P08235) GD Compra : 2031 Factura: B5561, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,897.60 $541,475.34CO 002031

19/nov./2019 (P08235) GD Compra : 2031 Factura: B5561, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$6,864.00 $534,611.34CO 002031

19/nov./2019 (P08276) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$96,044.50 $630,655.84GC 000705

19/nov./2019 (P08277) GD Folio: 704 $96,044.50 $534,611.34GD 000704

19/nov./2019 (P08336) Desc: Ayudas sociales a personas $404,921.08 $939,532.42GC 000710

19/nov./2019 (P08337) GD Folio: 709 $404,921.08 $534,611.34GD 000709

19/nov./2019 (P08342) Desc: Ayudas sociales a personas $3,585.01 $538,196.35GC 000712

19/nov./2019 (P08343) GD Folio: 711 $3,585.01 $534,611.34GD 000711

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $549,869.64000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $565,127.94000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $580,386.24000000
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19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $595,644.54000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $610,902.84000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $626,161.14000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $24,986.55 $651,147.69000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $666,405.99000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $651,147.69000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $635,889.39000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $620,631.09000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $605,372.79000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $590,114.49000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $574,856.19000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $24,986.55 $549,869.64000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $534,611.34000000

19/nov./2019 (P08531) Desc: Ayudas sociales a personas $7,500.00 $542,111.34GC 000748

19/nov./2019 (P08532) GD Folio: 747 $7,500.00 $534,611.34GD 000747

19/nov./2019 (P08541) Cancelación GD Folio: 748 -$7,450.00 $542,061.34GD 000748

19/nov./2019 (P08542) Desc: Ayudas sociales a personas -$7,450.00 $534,611.34GC 000749

19/nov./2019 (P08549) Desc: Ayudas sociales a personas $7,905.00 $542,516.34GC 000752

19/nov./2019 (P08550) GD Folio: 751 $7,905.00 $534,611.34GD 000751

19/nov./2019 (P08552) GC Producto: 5211000092 MICROFONO INALAMBRICO DE
MANO UHF MODELO WR-810UHF

$5,380.01 $539,991.35OC 002086

19/nov./2019 (P08553) GD Compra : 2080 Factura: FO77942, 703 ELECTRONICA
CHESSAL,S.A.DE C.V.

$5,380.01 $534,611.34CO 002080

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $535,961.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $200.00 $536,161.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $5,836.00 $541,997.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $4,840.00 $546,837.34000000
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19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $464.00 $547,301.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $548,801.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $550,401.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $600.00 $551,001.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $300.00 $551,301.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $552,801.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $554,301.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $555,801.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $710.00 $556,511.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $660.00 $557,171.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $555,821.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $200.00 $555,621.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $5,836.00 $549,785.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $4,840.00 $544,945.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $464.00 $544,481.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $542,981.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $541,381.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $600.00 $540,781.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $300.00 $540,481.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $538,981.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $537,481.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $535,981.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $710.00 $535,271.34000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $660.00 $534,611.34000000

19/nov./2019 (P08735) GC Producto: 3821000059 GLOBO $382.80 $534,994.14OC 002138
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19/nov./2019 (P08735) GC Producto: 3821000059 GLOBO $957.00 $535,951.14OC 002138

19/nov./2019 (P08735) GC Producto: 3821000059 GLOBO $957.00 $536,908.14OC 002138

19/nov./2019 (P08735) GC Producto: 3821000140 BOMBA PARA INFLAR GLOBOS $197.20 $537,105.34OC 002138

19/nov./2019 (P08735) GC Producto: 3821000029 FOAMY $348.00 $537,453.34OC 002138

19/nov./2019 (P08735) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $452.40 $537,905.74OC 002138

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $1,073.00 $538,978.74OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $986.00 $539,964.74OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000191 PAPEL FOTOGRAFICO $1,740.00 $541,704.74OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000069 ETIQUETAS $290.00 $541,994.74OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$150.80 $542,145.54OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $1,073.00 $543,218.54OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $284.20 $543,502.74OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000246 SOLICITUD DE EMPLEO $150.80 $543,653.54OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $394.40 $544,047.94OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$464.00 $544,511.94OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $638.00 $545,149.94OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $104.40 $545,254.34OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000180 TABLA DE APOYO $551.00 $545,805.34OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$278.40 $546,083.74OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000052 CUTTER $150.80 $546,234.54OC 002139

19/nov./2019 (P08738) GC Producto: 2111000042 CLIPS $87.00 $546,321.54OC 002139

19/nov./2019 (P09041) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,044.00 $547,365.54OC 002229

19/nov./2019 (P09041) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,044.00 $548,409.54OC 002229

19/nov./2019 (P09041) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,044.00 $549,453.54OC 002229

19/nov./2019 (P09041) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,044.00 $550,497.54OC 002229
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19/nov./2019 (P09042) GD Compra : 2223 Factura: 837, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,044.00 $549,453.54CO 002223

19/nov./2019 (P09042) GD Compra : 2223 Factura: 837, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,044.00 $548,409.54CO 002223

19/nov./2019 (P09042) GD Compra : 2223 Factura: 837, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,044.00 $547,365.54CO 002223

19/nov./2019 (P09042) GD Compra : 2223 Factura: 837, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,044.00 $546,321.54CO 002223

19/nov./2019 (P09045) GD Compra : 2224 Factura: 838, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,670.40 $544,651.14CO 002224

19/nov./2019 (P09048) GD Compra : 2225 Factura: 839, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $543,815.94CO 002225

19/nov./2019 (P09048) GD Compra : 2225 Factura: 839, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$812.00 $543,003.94CO 002225

19/nov./2019 (P09048) GD Compra : 2225 Factura: 839, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$812.00 $542,191.94CO 002225

19/nov./2019 (P09048) GD Compra : 2225 Factura: 839, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $541,356.74CO 002225

19/nov./2019 (P09201) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $87.00 $541,443.74OC 002263

19/nov./2019 (P09201) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $168.20 $541,611.94OC 002263

19/nov./2019 (P09201) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $52.20 $541,664.14OC 002263

19/nov./2019 (P09201) GC Producto: 2111000253 CORRECTOR PARA MÁQUINA DE
ESCRIBIR

$52.20 $541,716.34OC 002263

19/nov./2019 (P09446) GC Producto: 3611000003 SERVICIO DE DIFUSION POR CANAL
3 TELEVILLA

$17,400.00 $559,116.34OC 002338

19/nov./2019 (P09547) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $559,356.34OC 002369

19/nov./2019 (P09548) GD Compra : 2363 Factura: A-693, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $559,116.34CO 002363

19/nov./2019 (P09550) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,789.99 $560,906.33OC 002370

19/nov./2019 (P09551) GD Compra : 2364 Factura: A-694, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,789.99 $559,116.34CO 002364

19/nov./2019 (P09553) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $988.88 $560,105.22OC 002371

19/nov./2019 (P09554) GD Compra : 2365 Factura: A-695, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$988.88 $559,116.34CO 002365

19/nov./2019 (P09556) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$3,608.88 $562,725.22OC 002372

19/nov./2019 (P09557) GD Compra : 2366 Factura: A-696, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,608.88 $559,116.34CO 002366

19/nov./2019 (P09559) GC Producto: 3811000067 LOTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA $337.94 $559,454.28OC 002373

19/nov./2019 (P09560) GD Compra : 2367 Factura: A-697, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$337.94 $559,116.34CO 002367

19/nov./2019 (P09562) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $258.95 $559,375.29OC 002374
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19/nov./2019 (P09563) GD Compra : 2368 Factura: A-698, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$258.95 $559,116.34CO 002368

19/nov./2019 (P09565) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,012.94 $560,129.28OC 002375

19/nov./2019 (P09566) GD Compra : 2369 Factura: A-699, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,012.94 $559,116.34CO 002369

19/nov./2019 (P09568) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $329.97 $559,446.31OC 002376

19/nov./2019 (P09569) GD Compra : 2370 Factura: A-700, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$329.97 $559,116.34CO 002370

19/nov./2019 (P09571) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $199.98 $559,316.32OC 002377

19/nov./2019 (P09571) GC Producto: 3811000016 PLATOS $18.99 $559,335.31OC 002377

19/nov./2019 (P09571) GC Producto: 3811000006 VASOS $45.98 $559,381.29OC 002377

19/nov./2019 (P09572) GD Compra : 2371 Factura: A-701, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$199.98 $559,181.31CO 002371

19/nov./2019 (P09572) GD Compra : 2371 Factura: A-701, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$18.99 $559,162.32CO 002371

19/nov./2019 (P09572) GD Compra : 2371 Factura: A-701, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$45.98 $559,116.34CO 002371

19/nov./2019 (P09574) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $2,559.98 $561,676.32OC 002378

19/nov./2019 (P09574) GC Producto: 3811000025 SERVILLETAS $147.00 $561,823.32OC 002378

19/nov./2019 (P09574) GC Producto: 3811000006 VASOS $229.91 $562,053.23OC 002378

19/nov./2019 (P09575) GD Compra : 2372 Factura: A-702, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,559.98 $559,493.25CO 002372

19/nov./2019 (P09575) GD Compra : 2372 Factura: A-702, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$147.00 $559,346.25CO 002372

19/nov./2019 (P09575) GD Compra : 2372 Factura: A-702, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$229.91 $559,116.34CO 002372

19/nov./2019 (P09577) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,240.91 $561,357.25OC 002379

19/nov./2019 (P09578) GD Compra : 2373 Factura: A-703, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,240.91 $559,116.34CO 002373

19/nov./2019 (P09580) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$19,690.88 $578,807.22OC 002380

19/nov./2019 (P09581) GD Compra : 2374 Factura: A-704, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$19,690.88 $559,116.34CO 002374

19/nov./2019 (P09582) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $559,596.34OC 002381

19/nov./2019 (P09582) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $310.34 $559,906.68OC 002381

19/nov./2019 (P09583) GD Compra : 2375 Factura: A-705, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $559,426.68CO 002375

19/nov./2019 (P09583) GD Compra : 2375 Factura: A-705, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$310.34 $559,116.34CO 002375
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19/nov./2019 (P09586) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $559,596.34OC 002382

19/nov./2019 (P09587) GD Compra : 2376 Factura: A-706, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $559,116.34CO 002376

19/nov./2019 (P09589) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $559,356.34OC 002383

19/nov./2019 (P09590) GD Compra : 2377 Factura: A-707, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $559,116.34CO 002377

19/nov./2019 (P09592) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $615.31 $559,731.65OC 002384

19/nov./2019 (P09593) GD Compra : 2378 Factura: A-708, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$615.31 $559,116.34CO 002378

19/nov./2019 (P09595) GC Producto: 3811000067 LOTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA $329.97 $559,446.31OC 002385

19/nov./2019 (P09596) GD Compra : 2379 Factura: A-709, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$329.97 $559,116.34CO 002379

19/nov./2019 (P09598) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,951.71 $561,068.05OC 002386

19/nov./2019 (P09599) GD Compra : 2380 Factura: A-710, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,951.71 $559,116.34CO 002380

19/nov./2019 (P09601) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,399.92 $561,516.26OC 002387

19/nov./2019 (P09602) GD Compra : 2381 Factura: A-711, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,399.92 $559,116.34CO 002381

19/nov./2019 (P09604) GC Producto: 3811000067 LOTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA $185.00 $559,301.34OC 002388

19/nov./2019 (P09605) GD Compra : 2382 Factura: A-712, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$185.00 $559,116.34CO 002382

19/nov./2019 (P09607) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $960.00 $560,076.34OC 002389

19/nov./2019 (P09607) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $1,439.98 $561,516.32OC 002389

19/nov./2019 (P09608) GD Compra : 2383 Factura: A-713, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$960.00 $560,556.32CO 002383

19/nov./2019 (P09608) GD Compra : 2383 Factura: A-713, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,439.98 $559,116.34CO 002383

19/nov./2019 (P09610) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,410.96 $561,527.30OC 002390

19/nov./2019 (P09611) GD Compra : 2384 Factura: A-715, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,410.96 $559,116.34CO 002384

19/nov./2019 (P09613) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $1,920.00 $561,036.34OC 002391

19/nov./2019 (P09614) GD Compra : 2385 Factura: A-716, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,920.00 $559,116.34CO 002385

19/nov./2019 (P09616) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $999.92 $560,116.26OC 002392

19/nov./2019 (P09616) GC Producto: 2211000004 DESECHABLES $68.97 $560,185.23OC 002392

19/nov./2019 (P09616) GC Producto: 2211000004 DESECHABLES $49.00 $560,234.23OC 002392
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19/nov./2019 (P09617) GD Compra : 2386 Factura: A-717, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$999.92 $559,234.31CO 002386

19/nov./2019 (P09617) GD Compra : 2386 Factura: A-717, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$68.97 $559,165.34CO 002386

19/nov./2019 (P09617) GD Compra : 2386 Factura: A-717, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$49.00 $559,116.34CO 002386

19/nov./2019 (P09619) GC Producto: 3811000006 VASOS $87.97 $559,204.31OC 002393

19/nov./2019 (P09619) GC Producto: 3811000023 GALLETAS $64.96 $559,269.27OC 002393

19/nov./2019 (P09619) GC Producto: 3811000023 GALLETAS $74.24 $559,343.51OC 002393

19/nov./2019 (P09620) GD Compra : 2387 Factura: A-718, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$87.97 $559,255.54CO 002387

19/nov./2019 (P09620) GD Compra : 2387 Factura: A-718, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$64.96 $559,190.58CO 002387

19/nov./2019 (P09620) GD Compra : 2387 Factura: A-718, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$74.24 $559,116.34CO 002387

19/nov./2019 (P09622) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $845.98 $559,962.32OC 002394

19/nov./2019 (P09623) GD Compra : 2388 Factura: A-719, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$845.98 $559,116.34CO 002388

20/nov./2019 (D01018) Movimiento Directo Automático $4,060.18 $563,176.52000000

20/nov./2019 (D01018) Movimiento Directo Automático $4,060.18 $559,116.34000000

20/nov./2019 (D01019) Movimiento Directo Automático $8,547.84 $567,664.18000000

20/nov./2019 (D01019) Movimiento Directo Automático $8,547.84 $559,116.34000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $10,303.00 $569,419.34000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $800.00 $570,219.34000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $1,306.27 $571,525.61000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $10,303.00 $561,222.61000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $800.00 $560,422.61000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $1,306.27 $559,116.34000000

20/nov./2019 (P08339) Desc: Ayudas sociales a personas $5,220.00 $564,336.34GC 000711

20/nov./2019 (P08340) GD Folio: 710 $5,220.00 $559,116.34GD 000710

20/nov./2019 (P09447) GD Compra : 2332 Factura: 185CFDI, 23 JESUS PADRON
VAZQUEZ

$17,400.00 $541,716.34CO 002332

20/nov./2019 (P09625) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $829.39 $542,545.73OC 002395
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20/nov./2019 (P09626) GD Compra : 2389 Factura: A-720, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$829.39 $541,716.34CO 002389

20/nov./2019 (P09628) GC Producto: 2111000302 PILA (ALCALINA) $359.83 $542,076.17OC 002396

20/nov./2019 (P09629) GD Compra : 2390 Factura: A-721, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.83 $541,716.34CO 002390

20/nov./2019 (P09631) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $541,956.34OC 002397

20/nov./2019 (P09631) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $359.99 $542,316.33OC 002397

20/nov./2019 (P09631) GC Producto: 3811000023 GALLETAS $136.00 $542,452.33OC 002397

20/nov./2019 (P09632) GD Compra : 2391 Factura: A-722, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $542,212.33CO 002391

20/nov./2019 (P09632) GD Compra : 2391 Factura: A-722, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $541,852.34CO 002391

20/nov./2019 (P09632) GD Compra : 2391 Factura: A-722, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$136.00 $541,716.34CO 002391

20/nov./2019 (P09634) GC Producto: 2211000003 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $720.00 $542,436.34OC 002398

20/nov./2019 (P09634) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $359.99 $542,796.33OC 002398

20/nov./2019 (P09635) GD Compra : 2392 Factura: A-723, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$720.00 $542,076.33CO 002392

20/nov./2019 (P09635) GD Compra : 2392 Factura: A-723, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $541,716.34CO 002392

20/nov./2019 (P09637) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,792.89 $543,509.23OC 002399

20/nov./2019 (P09638) GD Compra : 2393 Factura: A-725, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,792.89 $541,716.34CO 002393

20/nov./2019 (P09640) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $930.97 $542,647.31OC 002400

20/nov./2019 (P09641) GD Compra : 2394 Factura: A-726, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$930.97 $541,716.34CO 002394

20/nov./2019 (P09643) GC Producto: 2211000004 DESECHABLES $480.00 $542,196.34OC 002401

20/nov./2019 (P09643) GC Producto: 2211000004 DESECHABLES $760.00 $542,956.34OC 002401

20/nov./2019 (P09644) GD Compra : 2395 Factura: A-727, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $542,476.34CO 002395

20/nov./2019 (P09644) GD Compra : 2395 Factura: A-727, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$760.00 $541,716.34CO 002395

20/nov./2019 (P09646) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $931.99 $542,648.33OC 002402

20/nov./2019 (P09647) GD Compra : 2396 Factura: A-730, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$931.99 $541,716.34CO 002396

20/nov./2019 (P09649) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,011.91 $542,728.25OC 002403

20/nov./2019 (P09650) GD Compra : 2397 Factura: A-731, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,011.91 $541,716.34CO 002397
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20/nov./2019 (P09652) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,582.99 $543,299.33OC 002404

20/nov./2019 (P09653) GD Compra : 2398 Factura: A-732, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,582.99 $541,716.34CO 002398

20/nov./2019 (P09655) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,106.79 $542,823.13OC 002405

20/nov./2019 (P09656) GD Compra : 2399 Factura: A-733, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,106.79 $541,716.34CO 002399

20/nov./2019 (P09658) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,616.99 $543,333.33OC 002406

20/nov./2019 (P09659) GD Compra : 2400 Factura: A-734, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,616.99 $541,716.34CO 002400

20/nov./2019 (P09661) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$3,591.20 $545,307.54OC 002407

20/nov./2019 (P09662) GD Compra : 2401 Factura: A-735, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,591.20 $541,716.34CO 002401

20/nov./2019 (P09664) GC Producto: 3612000003 ELABORACION DE ALIMENTOS $1,583.94 $543,300.28OC 002408

20/nov./2019 (P09665) GD Compra : 2402 Factura: A-736, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,583.94 $541,716.34CO 002402

20/nov./2019 (P09667) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $914.38 $542,630.72OC 002409

20/nov./2019 (P09668) GD Compra : 2403 Factura: A-737, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$914.38 $541,716.34CO 002403

20/nov./2019 (P09670) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $1,279.99 $542,996.33OC 002410

20/nov./2019 (P09671) GD Compra : 2404 Factura: A-738, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,279.99 $541,716.34CO 002404

20/nov./2019 (P09673) GC Producto: 3811000016 PLATOS $379.99 $542,096.33OC 002411

20/nov./2019 (P09673) GC Producto: 3811000026 DESECHABLES $190.00 $542,286.33OC 002411

20/nov./2019 (P09674) GD Compra : 2405 Factura: A-739, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$379.99 $541,906.34CO 002405

20/nov./2019 (P09674) GD Compra : 2405 Factura: A-739, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$190.00 $541,716.34CO 002405

20/nov./2019 (P09676) GC Producto: 2111000302 PILA (ALCALINA) $113.94 $541,830.28OC 002412

20/nov./2019 (P09676) GC Producto: 2111000302 PILA (ALCALINA) $149.99 $541,980.27OC 002412

20/nov./2019 (P09677) GD Compra : 2406 Factura: A-740, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$113.94 $541,866.33CO 002406

20/nov./2019 (P09677) GD Compra : 2406 Factura: A-740, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$149.99 $541,716.34CO 002406

20/nov./2019 (P09679) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $7,714.36 $549,430.70OC 002413

20/nov./2019 (P09680) GD Compra : 2407 Factura: A-741, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$7,714.36 $541,716.34CO 002407

20/nov./2019 (P09682) GC Producto: 2211000006 REFRESCOS $419.97 $542,136.31OC 002414
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20/nov./2019 (P09682) GC Producto: 2211000004 DESECHABLES $22.99 $542,159.30OC 002414

20/nov./2019 (P09683) GD Compra : 2408 Factura: A-742, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$419.97 $541,739.33CO 002408

20/nov./2019 (P09683) GD Compra : 2408 Factura: A-742, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$22.99 $541,716.34CO 002408

20/nov./2019 (P09685) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $853.97 $542,570.31OC 002415

20/nov./2019 (P09686) GD Compra : 2409 Factura: A-743, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$853.97 $541,716.34CO 002409

20/nov./2019 (P09688) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,814.93 $544,531.27OC 002416

20/nov./2019 (P09689) GD Compra : 2410 Factura: A-744, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,814.93 $541,716.34CO 002410

20/nov./2019 (P09691) GC Producto: 3811000067 LOTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA $347.96 $542,064.30OC 002417

20/nov./2019 (P09692) GD Compra : 2411 Factura: A-745, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$347.96 $541,716.34CO 002411

20/nov./2019 (P09694) GC Producto: 3811000067 LOTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA $186.99 $541,903.33OC 002418

20/nov./2019 (P09695) GD Compra : 2412 Factura: A-746, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$186.99 $541,716.34CO 002412

20/nov./2019 (P09697) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $400.00 $542,116.34OC 002419

20/nov./2019 (P09698) GD Compra : 2413 Factura: A-747, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $541,716.34CO 002413

20/nov./2019 (P09700) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $2,538.00 $544,254.34OC 002420

20/nov./2019 (P09701) GD Compra : 2414 Factura: A-748, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,538.00 $541,716.34CO 002414

20/nov./2019 (P09703) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,982.67 $543,699.01OC 002421

20/nov./2019 (P09704) GD Compra : 2415 Factura: A-749, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,982.67 $541,716.34CO 002415

20/nov./2019 (P09706) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $1,050.00 $542,766.34OC 002422

20/nov./2019 (P09707) GD Compra : 2416 Factura: A-750, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,050.00 $541,716.34CO 002416

20/nov./2019 (P09709) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,553.56 $543,269.90OC 002423

20/nov./2019 (P09710) GD Compra : 2417 Factura: A-751, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,553.56 $541,716.34CO 002417

20/nov./2019 (P09712) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $1,024.95 $542,741.29OC 002424

20/nov./2019 (P09713) GD Compra : 2418 Factura: A-752, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,024.95 $541,716.34CO 002418

20/nov./2019 (P09715) GC Producto: 3811000067 LOTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA $999.92 $542,716.26OC 002425

20/nov./2019 (P09716) GD Compra : 2419 Factura: A-753, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$999.92 $541,716.34CO 002419
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20/nov./2019 (P09718) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $451.98 $542,168.32OC 002426

20/nov./2019 (P09719) GD Compra : 2420 Factura: A-754, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$451.98 $541,716.34CO 002420

20/nov./2019 (P09721) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $474.97 $542,191.31OC 002427

20/nov./2019 (P09722) GD Compra : 2421 Factura: A-755, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$474.97 $541,716.34CO 002421

20/nov./2019 (P09724) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$1,783.89 $543,500.23OC 002428

20/nov./2019 (P09725) GD Compra : 2422 Factura: A-756, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,783.89 $541,716.34CO 002422

20/nov./2019 (P09727) GC Producto: 3811000067 LOTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA $1,105.94 $542,822.28OC 002429

20/nov./2019 (P09728) GD Compra : 2423 Factura: A-757, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,105.94 $541,716.34CO 002423

20/nov./2019 (P09730) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $540.98 $542,257.32OC 002430

20/nov./2019 (P09731) GD Compra : 2424 Factura: A-758, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$540.98 $541,716.34CO 002424

20/nov./2019 (P09733) GC Producto: 2211000019 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $514.85 $542,231.19OC 002431

20/nov./2019 (P09734) GD Compra : 2425 Factura: A759, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$514.85 $541,716.34CO 002425

20/nov./2019 (P09736) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $1,079.98 $542,796.32OC 002432

20/nov./2019 (P09736) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $480.00 $543,276.32OC 002432

20/nov./2019 (P09737) GD Compra : 2426 Factura: A760, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,079.98 $542,196.34CO 002426

20/nov./2019 (P09737) GD Compra : 2426 Factura: A760, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $541,716.34CO 002426

20/nov./2019 (P09739) GC Producto: 3811000075 PRODUCTOS DE ABARROTES PARA
ELABORACION DE ALIMENTOS

$2,851.89 $544,568.23OC 002433

20/nov./2019 (P09740) GD Compra : 2427 Factura: A761, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,851.89 $541,716.34CO 002427

20/nov./2019 (P09742) GC Producto: 3811000026 DESECHABLES $335.22 $542,051.56OC 002434

20/nov./2019 (P09743) GD Compra : 2428 Factura: A762, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$335.22 $541,716.34CO 002428

20/nov./2019 (P09745) GC Producto: 3811000094 VELAS $1,199.44 $542,915.78OC 002435

20/nov./2019 (P09746) GD Compra : 2429 Factura: A763, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,199.44 $541,716.34CO 002429

20/nov./2019 (P09748) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $215.98 $541,932.32OC 002436

20/nov./2019 (P09749) GD Compra : 2430 Factura: A764, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$215.98 $541,716.34CO 002430

20/nov./2019 (P09760) GC Producto: 3811000067 LOTE DE MATERIAL DE LIMPIEZA $180.97 $541,897.31OC 002440
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20/nov./2019 (P09761) GD Compra : 2434 Factura: A-765, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$180.97 $541,716.34CO 002434

20/nov./2019 (P09763) GC Producto: 3811000024 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA $240.00 $541,956.34OC 002441

20/nov./2019 (P09764) GD Compra : 2435 Factura: A-766, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $541,716.34CO 002435

20/nov./2019 (P09766) GC Producto: 3811000076 PRODUCTOS DE COFFE BRAKE $3,779.74 $545,496.08OC 002442

20/nov./2019 (P09767) GD Compra : 2436 Factura: A-767, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,779.74 $541,716.34CO 002436

21/nov./2019 (P08327) GC Producto: 2421000004 GRAVA $1,948.80 $543,665.14OC 002056

21/nov./2019 (P08327) GC Producto: 2411000001 ARENA $1,607.76 $545,272.90OC 002056

21/nov./2019 (P08327) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $3,060.00 $548,332.90OC 002056

21/nov./2019 (P08328) GD Compra : 2050 Factura: B5574, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,948.80 $546,384.10CO 002050

21/nov./2019 (P08328) GD Compra : 2050 Factura: B5574, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,060.00 $543,324.10CO 002050

21/nov./2019 (P08328) GD Compra : 2050 Factura: B5574, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,607.76 $541,716.34CO 002050

21/nov./2019 (P08333) GC Producto: 2421000007 BLOCK $1,320.00 $543,036.34OC 002057

21/nov./2019 (P08333) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $1,020.00 $544,056.34OC 002057

21/nov./2019 (P08333) GC Producto: 2431000001 CAL $336.00 $544,392.34OC 002057

21/nov./2019 (P08333) GC Producto: 2471000049 ARMEX $710.40 $545,102.74OC 002057

21/nov./2019 (P08333) GC Producto: 2411000001 ARENA $459.36 $545,562.10OC 002057

21/nov./2019 (P08334) GD Compra : 2051 Factura: B5573, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,320.00 $544,242.10CO 002051

21/nov./2019 (P08334) GD Compra : 2051 Factura: B5573, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,020.00 $543,222.10CO 002051

21/nov./2019 (P08334) GD Compra : 2051 Factura: B5573, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$335.99 $542,886.11CO 002051

21/nov./2019 (P08334) GD Compra : 2051 Factura: B5573, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$459.36 $542,426.75CO 002051

21/nov./2019 (P08334) GD Compra : 2051 Factura: B5573, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$710.40 $541,716.35CO 002051

21/nov./2019 (P08423) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $553,716.35GC 000735

21/nov./2019 (P08424) GD Folio: 734 $12,000.00 $541,716.35GD 000734

21/nov./2019 (P08426) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $553,716.35GC 000736

21/nov./2019 (P08427) GD Folio: 735 $12,000.00 $541,716.35GD 000735
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21/nov./2019 (P08429) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $553,716.35GC 000737

21/nov./2019 (P08430) GD Folio: 736 $12,000.00 $541,716.35GD 000736

21/nov./2019 (P08432) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $553,716.35GC 000738

21/nov./2019 (P08433) GD Folio: 737 $12,000.00 $541,716.35GD 000737

21/nov./2019 (P08435) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $12,000.00 $553,716.35GC 000739

21/nov./2019 (P08436) GD Folio: 738 $12,000.00 $541,716.35GD 000738

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $12,853.75 $554,570.10000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,142.30 $556,712.40000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $558,267.48000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $259.18 $558,526.66000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $572,721.10000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $575,086.84000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $582,539.74000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $583,781.89000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $585,262.75000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $246.81 $585,509.56000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $602,052.76000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $604,809.96000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $607,297.74000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $414.63 $607,712.37000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $34,244.90 $641,957.27000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,707.48 $647,664.75000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $829.28 $648,494.03000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,215.00 $649,709.03000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $16,589.46 $666,298.49000000
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21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,764.91 $669,063.40000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $670,100.02000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $172.77 $670,272.79000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $706,140.19000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $712,118.09000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $720,173.39000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $721,515.94000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $723,020.20000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $250.71 $723,270.91000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $727,417.39000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $691.08 $728,108.47000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,554.90 $729,663.37000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $259.15 $729,922.52000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $735,257.78000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $889.21 $736,146.99000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $737,256.21000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $184.87 $737,441.08000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $12,853.75 $724,587.33000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,142.30 $722,445.03000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $720,889.95000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $259.18 $720,630.77000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $706,436.33000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $704,070.59000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $696,617.69000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $695,375.54000000
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21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $693,894.68000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $246.81 $693,647.87000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $677,104.67000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $674,347.47000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $671,859.69000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $414.63 $671,445.06000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $34,244.90 $637,200.16000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,707.48 $631,492.68000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $829.28 $630,663.40000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,215.00 $629,448.40000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $16,589.46 $612,858.94000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,764.91 $610,094.03000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $609,057.41000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $172.77 $608,884.64000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $573,017.24000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $567,039.34000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $558,984.04000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $557,641.49000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $556,137.23000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $250.71 $555,886.52000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $551,740.04000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $691.08 $551,048.96000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,554.90 $549,494.06000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $259.15 $549,234.91000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $543,899.65000000
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21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $889.21 $543,010.44000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $541,901.22000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $184.87 $541,716.35000000

21/nov./2019 (E00516) Movimiento Directo Automático $6,536.89 $548,253.24000000

21/nov./2019 (E00516) Movimiento Directo Automático $3,732.21 $551,985.45000000

21/nov./2019 (E00516) Movimiento Directo Automático $6,536.89 $545,448.56000000

21/nov./2019 (E00516) Movimiento Directo Automático $3,732.21 $541,716.35000000

21/nov./2019 (P08558) Desc: Ayudas sociales a personas $1,193.00 $542,909.35GC 000753

21/nov./2019 (P08559) GD Folio: 752 $1,193.00 $541,716.35GD 000752

21/nov./2019 (P08561) GC Producto: 3821000134 MEDALLAS $27,260.00 $568,976.35OC 002088

21/nov./2019 (P08562) GD Compra : 2082 Factura: 1425, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$27,260.00 $541,716.35CO 002082

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$788.80 $540,927.55CO 002130

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$377.00 $540,550.55CO 002130

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $540,399.75CO 002130

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $540,185.15CO 002130

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $539,987.95CO 002130

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$313.20 $539,674.75CO 002130

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$139.20 $539,535.55CO 002130

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $539,431.15CO 002130

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $539,378.95CO 002130

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$487.20 $538,891.75CO 002130

21/nov./2019 (P08733) GD Compra : 2131 Factura: A2210, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,972.00 $536,919.75CO 002131

21/nov./2019 (P08733) GD Compra : 2131 Factura: A2210, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,508.00 $535,411.75CO 002131

21/nov./2019 (P08733) GD Compra : 2131 Factura: A2210, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,276.00 $534,135.75CO 002131

21/nov./2019 (P08757) GD Compra : 2139 Factura: A2162, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,930.00 $529,205.75CO 002139
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21/nov./2019 (P08757) GD Compra : 2139 Factura: A2162, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$208.80 $528,996.95CO 002139

21/nov./2019 (P08757) GD Compra : 2139 Factura: A2162, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$638.00 $528,358.95CO 002139

21/nov./2019 (P08757) GD Compra : 2139 Factura: A2162, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$754.00 $527,604.95CO 002139

21/nov./2019 (P08757) GD Compra : 2139 Factura: A2162, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$754.00 $526,850.95CO 002139

21/nov./2019 (P08757) GD Compra : 2139 Factura: A2162, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,502.20 $525,348.75CO 002139

21/nov./2019 (P08757) GD Compra : 2139 Factura: A2162, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$278.40 $525,070.35CO 002139

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,229.79 $527,300.14000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $700.22 $528,000.36000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,642.28 $529,642.64000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $530,142.64000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $11,687.03 $541,829.67000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $866.11 $542,695.78000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $8,069.91 $550,765.69000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,804.00 $552,569.69000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $552,969.69000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $553,369.69000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $554,869.69000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $555,369.69000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $555,869.69000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $556,869.69000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $790.26 $557,659.95000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $559,659.95000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $5,795.39 $565,455.34000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $566,655.34000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $567,055.34000000
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22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,550.00 $569,605.34000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $570,705.34000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,522.65 $572,227.99000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $572,727.99000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,350.26 $574,078.25000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $5,823.81 $579,902.06000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $600.00 $580,502.06000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,229.79 $578,272.27000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $700.22 $577,572.05000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,642.28 $575,929.77000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $575,429.77000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $11,687.03 $563,742.74000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $866.11 $562,876.63000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $8,069.91 $554,806.72000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,804.00 $553,002.72000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $552,602.72000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $552,202.72000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $550,702.72000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $550,202.72000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $549,702.72000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $548,702.72000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $790.26 $547,912.46000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $545,912.46000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $5,795.39 $540,117.07000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $538,917.07000000
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22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $538,517.07000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,550.00 $535,967.07000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $534,867.07000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,522.65 $533,344.42000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $532,844.42000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,350.26 $531,494.16000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $5,823.81 $525,670.35000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $600.00 $525,070.35000000

22/nov./2019 (D01022) Movimiento Directo Automático $1,799.82 $526,870.17000000

22/nov./2019 (D01022) Movimiento Directo Automático $1,799.82 $525,070.35000000

22/nov./2019 (P08345) Desc: Ayudas sociales a personas $779,040.00 $1,304,110.35GC 000713

22/nov./2019 (P08346) GD Folio: 712 $779,040.00 $525,070.35GD 000712

22/nov./2019 (P08348) Desc: Ayudas sociales a personas $667,520.00 $1,192,590.35GC 000714

22/nov./2019 (P08349) GD Folio: 713 $667,520.00 $525,070.35GD 000713

22/nov./2019 (P08736) GD Compra : 2132 Factura: A2214, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$452.40 $524,617.95CO 002132

22/nov./2019 (P08736) GD Compra : 2132 Factura: A2214, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$382.80 $524,235.15CO 002132

22/nov./2019 (P08736) GD Compra : 2132 Factura: A2214, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$957.00 $523,278.15CO 002132

22/nov./2019 (P08736) GD Compra : 2132 Factura: A2214, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$957.00 $522,321.15CO 002132

22/nov./2019 (P08736) GD Compra : 2132 Factura: A2214, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $522,123.95CO 002132

22/nov./2019 (P08736) GD Compra : 2132 Factura: A2214, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$348.00 $521,775.95CO 002132

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,073.00 $520,702.95CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $519,716.95CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,740.00 $517,976.95CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$290.00 $517,686.95CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $517,536.15CO 002133
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22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,073.00 $516,463.15CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$464.00 $515,999.15CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$638.00 $515,361.15CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $515,256.75CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$551.00 $514,705.75CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $514,554.95CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $514,467.95CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$284.20 $514,183.75CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $514,032.95CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$394.40 $513,638.55CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$278.40 $513,360.15CO 002133

22/nov./2019 (P08765) Desc: PENSIONES $90,912.71 $604,272.86GC 000763

22/nov./2019 (P08766) GD Folio: 762 $90,912.71 $513,360.15GD 000762

22/nov./2019 (P08768) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $5,735.00 $519,095.15GC 000764

22/nov./2019 (P08769) GD Folio: 763 $5,735.00 $513,360.15GD 000763

22/nov./2019 (C01801) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $543,860.15000000

22/nov./2019 (C01801) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $513,360.15000000

22/nov./2019 (C01803) Movimiento Directo Automático $20,656.86 $534,017.01000000

22/nov./2019 (C01803) Movimiento Directo Automático $20,656.86 $513,360.15000000

22/nov./2019 (C01804) Movimiento Directo Automático $26,500.00 $539,860.15000000

22/nov./2019 (C01804) Movimiento Directo Automático $26,500.00 $513,360.15000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $725.64 $514,085.79000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $514,418.95000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $514,752.11000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $307.52 $515,059.63000000
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22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $515,392.79000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $515,729.05000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $516,062.21000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $516,398.47000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $516,734.73000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $517,070.99000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $307.52 $517,378.51000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $517,714.77000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $2,899.00 $520,613.77000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $299.50 $520,913.27000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $725.64 $520,187.63000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $519,854.47000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $519,521.31000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $307.52 $519,213.79000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $518,880.63000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $518,544.37000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $518,211.21000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $517,874.95000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $517,538.69000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $517,202.43000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $307.52 $516,894.91000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $516,558.65000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $2,899.00 $513,659.65000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $299.50 $513,360.15000000

23/nov./2019 (D01023) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $514,460.15000000
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23/nov./2019 (D01023) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $513,360.15000000

23/nov./2019 (D01024) Movimiento Directo Automático $12,672.94 $526,033.09000000

23/nov./2019 (D01024) Movimiento Directo Automático $12,672.94 $513,360.15000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $10,424.80 $523,784.95000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $524,784.95000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $800.00 $525,584.95000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,880.53 $527,465.48000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,866.12 $529,331.60000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $10,424.80 $518,906.80000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $517,906.80000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $800.00 $517,106.80000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,880.53 $515,226.27000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,866.12 $513,360.15000000

23/nov./2019 (C01802) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $543,360.15000000

23/nov./2019 (C01802) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $513,360.15000000

24/nov./2019 (D01031) Movimiento Directo Automático $1,839.77 $515,199.92000000

24/nov./2019 (D01031) Movimiento Directo Automático $800.00 $515,999.92000000

24/nov./2019 (D01031) Movimiento Directo Automático $1,839.77 $514,160.15000000

24/nov./2019 (D01031) Movimiento Directo Automático $800.00 $513,360.15000000

24/nov./2019 (P08760) GD Compra : 2140 Factura: A2177, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,136.80 $512,223.35CO 002140

24/nov./2019 (P08760) GD Compra : 2140 Factura: A2177, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,682.00 $510,541.35CO 002140

24/nov./2019 (P08760) GD Compra : 2140 Factura: A2177, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,531.20 $509,010.15CO 002140

24/nov./2019 (P08760) GD Compra : 2140 Factura: A2177, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,900.00 $506,110.15CO 002140

24/nov./2019 (P08760) GD Compra : 2140 Factura: A2177, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$684.40 $505,425.75CO 002140

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $10,355.00 $515,780.75000000
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25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $800.00 $516,580.75000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $12,289.86 $528,870.61000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $350.00 $529,220.61000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $800.00 $530,020.61000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,251.49 $531,272.10000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $3,050.20 $534,322.30000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $535,322.30000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $537,322.30000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $500.00 $537,822.30000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $538,922.30000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $540,022.30000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $500.00 $540,522.30000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $400.00 $540,922.30000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $700.00 $541,622.30000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $10,355.00 $531,267.30000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $800.00 $530,467.30000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $12,289.86 $518,177.44000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $350.00 $517,827.44000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $800.00 $517,027.44000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,251.49 $515,775.95000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $3,050.20 $512,725.75000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $511,725.75000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $509,725.75000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $500.00 $509,225.75000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $508,125.75000000
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25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $507,025.75000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $500.00 $506,525.75000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $400.00 $506,125.75000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $700.00 $505,425.75000000

25/nov./2019 (P08742) GD Compra : 2134 Factura: A2218, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,035.80 $503,389.95CO 002134

25/nov./2019 (P08744) GC Producto: 2111000181 CINTA CANELA $278.40 $503,668.35OC 002141

25/nov./2019 (P08745) GD Compra : 2135 Factura: A2219, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$278.40 $503,389.95CO 002135

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $83.52 $503,473.47OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2111000042 CLIPS $52.20 $503,525.67OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$127.60 $503,653.27OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $52.20 $503,705.47OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2111000058 ENGRAPADORA $98.60 $503,804.07OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2111000117 PAPELERA $562.60 $504,366.67OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,044.00 $505,410.67OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$40.60 $505,451.27OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2111000102 LÍQUIDO CORRECTOR $29.00 $505,480.27OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$342.20 $505,822.47OC 002142

25/nov./2019 (P08747) GC Producto: 2111000042 CLIPS $52.20 $505,874.67OC 002142

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$83.52 $505,791.15CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $505,738.95CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $505,611.35CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $505,559.15CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$98.60 $505,460.55CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$562.60 $504,897.95CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$40.60 $504,857.35CO 002136
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25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$29.00 $504,828.35CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $504,776.15CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,044.00 $503,732.15CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$342.20 $503,389.95CO 002136

25/nov./2019 (P09204) GD Compra : 2257 Factura: A2217, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $503,302.95CO 002257

25/nov./2019 (P09204) GD Compra : 2257 Factura: A2217, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$168.20 $503,134.75CO 002257

25/nov./2019 (P09204) GD Compra : 2257 Factura: A2217, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $503,082.55CO 002257

25/nov./2019 (P09204) GD Compra : 2257 Factura: A2217, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $503,030.35CO 002257

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,587.00 $504,617.35000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $958.32 $505,575.67000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $506,775.67000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $507,275.67000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $12,426.82 $519,702.49000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $521,302.49000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $12,319.03 $533,621.52000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,739.96 $536,361.48000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $536,861.48000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $600.08 $537,461.56000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $7,147.47 $544,609.03000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $545,609.03000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $547,409.03000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,200.09 $549,609.12000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,282.45 $550,891.57000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,680.91 $553,572.48000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $554,072.48000000
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26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,194.68 $555,267.16000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $555,767.16000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $914.21 $556,681.37000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $557,181.37000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $400.00 $557,581.37000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $558,781.37000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $559,281.37000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $4,798.00 $564,079.37000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $564,579.37000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,587.00 $562,992.37000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $958.32 $562,034.05000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $560,834.05000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $560,334.05000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $12,426.82 $547,907.23000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $546,307.23000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $12,319.03 $533,988.20000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,739.96 $531,248.24000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $530,748.24000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $600.08 $530,148.16000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $7,147.47 $523,000.69000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $522,000.69000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $520,200.69000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,200.09 $518,000.60000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,282.45 $516,718.15000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,680.91 $514,037.24000000
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26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $513,537.24000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,194.68 $512,342.56000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $511,842.56000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $914.21 $510,928.35000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $510,428.35000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $400.00 $510,028.35000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $508,828.35000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $508,328.35000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $4,798.00 $503,530.35000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $503,030.35000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $694.24 $503,724.59000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $800.00 $504,524.59000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $504,824.59000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $960.00 $505,784.59000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $506,084.59000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $694.24 $505,390.35000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $800.00 $504,590.35000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $504,290.35000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $960.00 $503,330.35000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $503,030.35000000

26/nov./2019 (D01032) Movimiento Directo Automático $8,599.30 $511,629.65000000

26/nov./2019 (D01032) Movimiento Directo Automático $8,599.30 $503,030.35000000

26/nov./2019 (D01033) Movimiento Directo Automático $6,405.19 $509,435.54000000

26/nov./2019 (D01033) Movimiento Directo Automático $6,405.19 $503,030.35000000

26/nov./2019 (D01034) Movimiento Directo Automático $1,670.24 $504,700.59000000
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26/nov./2019 (D01034) Movimiento Directo Automático $1,670.24 $503,030.35000000

26/nov./2019 (D01035) Movimiento Directo Automático $6,299.92 $509,330.27000000

26/nov./2019 (D01035) Movimiento Directo Automático $6,299.92 $503,030.35000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático $577,551.00 $1,080,581.35000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático $577,551.00 $503,030.35000000

26/nov./2019 (E00488) Movimiento Directo Automático $3,965.03 $506,995.38000000

26/nov./2019 (E00488) Movimiento Directo Automático $3,965.03 $503,030.35000000

26/nov./2019 (P08564) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$170,000.00 $673,030.35GC 000754

26/nov./2019 (P08565) GD Folio: 753 $170,000.00 $503,030.35GD 000753

26/nov./2019 (P08567) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$5,775.00 $508,805.35OC 002089

26/nov./2019 (P08568) GD Compra : 2083 Factura: A535055, 577 HERRERA MOTORS,
S.A.DE C.V.

$5,775.00 $503,030.35CO 002083

26/nov./2019 (P08570) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$4,620.00 $507,650.35OC 002090

26/nov./2019 (P08571) GD Compra : 2084 Factura: A535056, 577 HERRERA MOTORS,
S.A.DE C.V.

$4,620.00 $503,030.35CO 002084

26/nov./2019 (P08753) GC Producto: 2111000229 PAPEL METALICO $11,310.00 $514,340.35OC 002144

26/nov./2019 (P08753) GC Producto: 2111000232 ESCARCHA $12,876.00 $527,216.35OC 002144

26/nov./2019 (P08753) GC Producto: 2111000205 DIAMANTINA $18,374.40 $545,590.75OC 002144

26/nov./2019 (P08753) GC Producto: 2111000021 BOLA DE UNICEL $15,080.00 $560,670.75OC 002144

26/nov./2019 (P08753) GC Producto: 2111000312 CELOCEDA $7,308.00 $567,978.75OC 002144

26/nov./2019 (P08753) GC Producto: 2111000326 PAPEL ROCA $812.00 $568,790.75OC 002144

26/nov./2019 (P08753) GC Producto: 2111000058 ENGRAPADORA $440.80 $569,231.55OC 002144

26/nov./2019 (P08753) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $580.00 $569,811.55OC 002144

26/nov./2019 (P08754) GD Compra : 2138 Factura: A2228, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$11,310.00 $558,501.55CO 002138

26/nov./2019 (P08754) GD Compra : 2138 Factura: A2228, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$12,876.00 $545,625.55CO 002138

26/nov./2019 (P08754) GD Compra : 2138 Factura: A2228, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$18,374.40 $527,251.15CO 002138

26/nov./2019 (P08754) GD Compra : 2138 Factura: A2228, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$15,080.00 $512,171.15CO 002138
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26/nov./2019 (P08754) GD Compra : 2138 Factura: A2228, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$7,308.00 $504,863.15CO 002138

26/nov./2019 (P08754) GD Compra : 2138 Factura: A2228, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$812.00 $504,051.15CO 002138

26/nov./2019 (P08754) GD Compra : 2138 Factura: A2228, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$440.80 $503,610.35CO 002138

26/nov./2019 (P08754) GD Compra : 2138 Factura: A2228, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$580.00 $503,030.35CO 002138

26/nov./2019 (C01806) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $513,030.35000000

26/nov./2019 (C01806) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $503,030.35000000

27/nov./2019 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,299.75 $509,330.10000000

27/nov./2019 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,299.75 $503,030.35000000

27/nov./2019 (D01037) Movimiento Directo Automático $8,219.94 $511,250.29000000

27/nov./2019 (D01037) Movimiento Directo Automático $8,219.94 $503,030.35000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,109.41 $504,139.76000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $504,939.76000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $505,439.76000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $10,355.00 $515,794.76000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $600.00 $516,394.76000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $12,977.75 $529,372.51000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,134.64 $531,507.15000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $400.00 $531,907.15000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $533,407.15000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $533,907.15000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,783.60 $535,690.75000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,256.82 $536,947.57000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,824.26 $539,771.83000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $540,571.83000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,826.16 $543,397.99000000
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27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $545,397.99000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,763.16 $547,161.15000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $300.00 $547,461.15000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $548,461.15000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,373.84 $549,834.99000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $550,334.99000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $552,034.99000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $553,334.99000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $4,198.00 $557,532.99000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $558,332.99000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $300.00 $558,632.99000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,109.41 $557,523.58000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $556,723.58000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $556,223.58000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $10,355.00 $545,868.58000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $600.00 $545,268.58000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $12,977.75 $532,290.83000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,134.64 $530,156.19000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $400.00 $529,756.19000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $528,256.19000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $527,756.19000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,783.60 $525,972.59000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,256.82 $524,715.77000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,824.26 $521,891.51000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $521,091.51000000
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27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,826.16 $518,265.35000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $516,265.35000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,763.16 $514,502.19000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $300.00 $514,202.19000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $513,202.19000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,373.84 $511,828.35000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $511,328.35000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $509,628.35000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $508,328.35000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $4,198.00 $504,130.35000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $503,330.35000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $300.00 $503,030.35000000

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000211 HOJAS IRIS $1,392.00 $504,422.35OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,653.00 $506,075.35OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $377.00 $506,452.35OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $4,350.00 $510,802.35OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $5,046.00 $515,848.35OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $7,656.00 $523,504.35OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $3,393.00 $526,897.35OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000218 MEMORIA $568.40 $527,465.75OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000218 MEMORIA $278.40 $527,744.15OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000263 MOUSE $342.20 $528,086.35OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000319 REGULADOR $1,299.20 $529,385.55OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $261.00 $529,646.55OC 002058

27/nov./2019 (P08351) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $3,062.40 $532,708.95OC 002058
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27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,392.00 $531,316.95CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,653.00 $529,663.95CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$377.00 $529,286.95CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,350.00 $524,936.95CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,046.00 $519,890.95CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$7,656.00 $512,234.95CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,062.40 $509,172.55CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,393.00 $505,779.55CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$568.40 $505,211.15CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$278.40 $504,932.75CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$342.20 $504,590.55CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,299.20 $503,291.35CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$261.00 $503,030.35CO 002052

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $4,930.00 $507,960.35OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2111000182 HOJAS OFICIO $2,273.60 $510,233.95OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $974.40 $511,208.35OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $858.40 $512,066.75OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $1,421.00 $513,487.75OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2111000236 PROTECTOR DE HOJAS $1,073.00 $514,560.75OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2111000110 MICA $1,687.80 $516,248.55OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,450.00 $517,698.55OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $3,775.80 $521,474.35OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,258.60 $522,732.95OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,258.60 $523,991.55OC 002059

27/nov./2019 (P08354) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $1,258.60 $525,250.15OC 002059
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27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,930.00 $520,320.15CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,273.60 $518,046.55CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$974.40 $517,072.15CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$858.40 $516,213.75CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,421.00 $514,792.75CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,073.00 $513,719.75CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,687.80 $512,031.95CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,450.00 $510,581.95CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,775.80 $506,806.15CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,258.60 $505,547.55CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,258.60 $504,288.95CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,258.60 $503,030.35CO 002053

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,944.00 $499,086.35CO 002137

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$9,048.00 $490,038.35CO 002137

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$7,656.00 $482,382.35CO 002137

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$6,728.00 $475,654.35CO 002137

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$580.00 $475,074.35CO 002137

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,102.00 $473,972.35CO 002137

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$324.80 $473,647.55CO 002137

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$203.00 $473,444.55CO 002137

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,142.60 $472,301.95CO 002137

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $10,425.00 $482,726.95000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $600.00 $483,326.95000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $2,889.39 $486,216.34000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $600.00 $486,816.34000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

758 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $10,425.00 $476,391.34000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $600.00 $475,791.34000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $2,889.39 $472,901.95000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $600.00 $472,301.95000000

28/nov./2019 (D01040) Movimiento Directo Automático $2,186.48 $474,488.43000000

28/nov./2019 (D01040) Movimiento Directo Automático $2,186.48 $472,301.95000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $13,216.54 $485,518.49000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,202.76 $487,721.25000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $489,276.33000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $259.18 $489,535.51000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $503,729.95000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $506,095.69000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $513,548.59000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $514,790.74000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $516,271.60000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $246.81 $516,518.41000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $533,061.61000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $535,818.81000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $538,306.59000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $414.63 $538,721.22000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $34,244.90 $572,966.12000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,707.48 $578,673.60000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $739.48 $579,413.08000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $580,449.68000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $16,589.46 $597,039.14000000
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28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,764.91 $599,804.05000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $600,840.67000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $172.77 $601,013.44000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $35,033.20 $636,046.64000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,838.87 $641,885.51000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $649,940.81000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $651,283.36000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $987.24 $652,270.60000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $653,774.86000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $250.71 $654,025.57000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $658,172.05000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $691.08 $658,863.13000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,554.90 $660,418.03000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $259.15 $660,677.18000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $666,012.44000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $889.21 $666,901.65000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $668,010.87000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $184.87 $668,195.74000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,727.72 $669,923.46000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $13,216.54 $656,706.92000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,202.76 $654,504.16000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $652,949.08000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $259.18 $652,689.90000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $638,495.46000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $636,129.72000000
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28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $628,676.82000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $627,434.67000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $625,953.81000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $246.81 $625,707.00000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $609,163.80000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $606,406.60000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $603,918.82000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $414.63 $603,504.19000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $34,244.90 $569,259.29000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,707.48 $563,551.81000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $739.48 $562,812.33000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $561,775.73000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $16,589.46 $545,186.27000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,764.91 $542,421.36000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $541,384.74000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $172.77 $541,211.97000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $35,033.20 $506,178.77000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,838.87 $500,339.90000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $492,284.60000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $490,942.05000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $987.24 $489,954.81000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $488,450.55000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $250.71 $488,199.84000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $484,053.36000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $691.08 $483,362.28000000
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28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,554.90 $481,807.38000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $259.15 $481,548.23000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $476,212.97000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $889.21 $475,323.76000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $474,214.54000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $184.87 $474,029.67000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,727.72 $472,301.95000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $34,082.10 $506,384.05000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $98,124.75 $604,508.80000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $695,202.70000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $738,243.10000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $800,489.95000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $851,698.30000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $861,883.75000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $195,521.40 $1,057,405.15000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $81,871.71 $1,139,276.86000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $49,368.60 $1,188,645.46000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $86,801.65 $1,275,447.11000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $1,327,736.36000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $17,892.45 $1,345,628.81000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $9,204.20 $1,354,833.01000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $6,234.60 $1,361,067.61000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,692.24 $1,365,759.85000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,782.84 $1,367,542.69000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,478.96 $1,369,021.65000000
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28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,466.72 $1,373,488.37000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $1,375,606.01000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $6,665.40 $1,382,271.41000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $1,384,389.05000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $127,645.87 $1,512,034.92000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $1,533,155.82000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $1,649,482.32000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $32,196.00 $1,681,678.32000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $1,691,707.32000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $54,789.15 $1,746,496.47000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $1,760,286.42000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $34,959.75 $1,795,246.17000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $1,799,651.82000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $1,821,912.57000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $1,835,829.42000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $19,790.86 $1,855,620.28000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $1,883,245.18000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,099.20 $1,886,344.38000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $1,887,519.26000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,452.88 $1,891,972.14000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $1,893,146.98000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $1,895,821.38000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,730.52 $1,898,551.90000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $7,366.64 $1,905,918.54000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $1,909,679.19000000
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28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $59,989.84 $1,969,669.03000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,757.36 $1,973,426.39000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $2,037,921.74000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $2,059,790.39000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $2,070,882.44000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $2,078,354.99000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $17,317.35 $2,095,672.34000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $5,831.64 $2,101,503.98000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,478.92 $2,102,982.90000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,437.44 $2,104,420.34000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $2,136,730.34000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $31,747.95 $2,168,478.29000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $51,259.20 $2,219,737.49000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $30,025.68 $2,249,763.17000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $25,217.55 $2,274,980.72000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $2,290,555.82000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,355.28 $2,294,911.10000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,566.48 $2,296,477.58000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $5,791.96 $2,302,269.54000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,309.12 $2,303,578.66000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,695.04 $2,308,273.70000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $34,082.10 $2,274,191.60000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $98,124.75 $2,176,066.85000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $2,085,372.95000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $2,042,332.55000000
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28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $1,980,085.70000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $1,928,877.35000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $1,918,691.90000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $195,521.40 $1,723,170.50000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $81,871.71 $1,641,298.79000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $49,368.60 $1,591,930.19000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $86,801.65 $1,505,128.54000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $1,452,839.29000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $17,892.45 $1,434,946.84000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $9,204.20 $1,425,742.64000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $6,234.60 $1,419,508.04000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,692.24 $1,414,815.80000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,782.84 $1,413,032.96000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,478.96 $1,411,554.00000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,466.72 $1,407,087.28000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $1,404,969.64000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $6,665.40 $1,398,304.24000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $1,396,186.60000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $127,645.87 $1,268,540.73000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $1,247,419.83000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $1,131,093.33000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $32,196.00 $1,098,897.33000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $1,088,868.33000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $54,789.15 $1,034,079.18000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $1,020,289.23000000
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28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $34,959.75 $985,329.48000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $980,923.83000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $958,663.08000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $944,746.23000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $19,790.86 $924,955.37000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $897,330.47000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,099.20 $894,231.27000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $893,056.39000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,452.88 $888,603.51000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $887,428.67000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $884,754.27000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,730.52 $882,023.75000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $7,366.64 $874,657.11000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $870,896.46000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $59,989.84 $810,906.62000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,757.36 $807,149.26000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $742,653.91000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $720,785.26000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $709,693.21000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $702,220.66000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $17,317.35 $684,903.31000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $5,831.64 $679,071.67000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,478.92 $677,592.75000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,437.44 $676,155.31000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $643,845.31000000
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28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $31,747.95 $612,097.36000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $51,259.20 $560,838.16000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $30,025.68 $530,812.48000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $25,217.55 $505,594.93000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $490,019.83000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,355.28 $485,664.55000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,566.48 $484,098.07000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $5,791.96 $478,306.11000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,309.12 $476,996.99000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,695.04 $472,301.95000000

28/nov./2019 (P08687) GC Producto: 2151000029 RECONOCIMIENTOS $1,102.00 $473,403.95OC 002124

28/nov./2019 (P08687) GC Producto: 2731000081 TROFEO DEPORTIVO $2,900.00 $476,303.95OC 002124

28/nov./2019 (P08687) GC Producto: 2731000081 TROFEO DEPORTIVO $2,262.00 $478,565.95OC 002124

28/nov./2019 (P08687) GC Producto: 2731000081 TROFEO DEPORTIVO $1,842.08 $480,408.03OC 002124

28/nov./2019 (P08687) GC Producto: 2731000081 TROFEO DEPORTIVO $661.20 $481,069.23OC 002124

28/nov./2019 (P08687) GC Producto: 2731000081 TROFEO DEPORTIVO $629.30 $481,698.53OC 002124

28/nov./2019 (P08688) GD Compra : 2118 Factura: 1435, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$1,102.00 $480,596.53CO 002118

28/nov./2019 (P08688) GD Compra : 2118 Factura: 1435, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$2,900.00 $477,696.53CO 002118

28/nov./2019 (P08688) GD Compra : 2118 Factura: 1435, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$2,262.00 $475,434.53CO 002118

28/nov./2019 (P08688) GD Compra : 2118 Factura: 1435, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$1,842.08 $473,592.45CO 002118

28/nov./2019 (P08688) GD Compra : 2118 Factura: 1435, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$661.20 $472,931.25CO 002118

28/nov./2019 (P08688) GD Compra : 2118 Factura: 1435, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$629.30 $472,301.95CO 002118

28/nov./2019 (P09776) GD Compra : 2439 Factura: A1605, 561 AUDIO ONE ,S.A.DE C.V. $376,111.44 $96,190.51CO 002439

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $197,734.00 $293,924.51000000

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $92,828.00 $386,752.51000000
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29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $197,734.00 $189,018.51000000

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $92,828.00 $96,190.51000000

29/nov./2019 (P09429) Desc: SUELDO BASE $292,569.03 $388,759.54GC 000798

29/nov./2019 (P09429) Desc: SUELDO BASE $21,600.00 $410,359.54GC 000798

29/nov./2019 (P09429) Desc: PRIMA VACACIONAL $12,907.92 $423,267.46GC 000798

29/nov./2019 (P09430) GD Folio: 796 $292,569.03 $130,698.43GD 000796

29/nov./2019 (P09430) GD Folio: 796 $21,600.00 $109,098.43GD 000796

29/nov./2019 (P09430) GD Folio: 796 $12,907.92 $96,190.51GD 000796

30/nov./2019 (D01042) Movimiento Directo Automático -$73,312.00 $22,878.51000000

30/nov./2019 (D01042) Movimiento Directo Automático $73,312.00 $96,190.51000000

30/nov./2019 (D01042) Movimiento Directo Automático -$73,312.00 $169,502.51000000

30/nov./2019 (D01042) Movimiento Directo Automático $73,312.00 $96,190.51000000

30/nov./2019 (P09144) Desc: Ayudas sociales a personas $1,018.98 $97,209.49GC 000780

30/nov./2019 (P09147) GD Folio: 779 $1,018.98 $96,190.51GD 000779

30/nov./2019 (P09158) Desc: Ayudas sociales a personas $973.00 $97,163.51GC 000784

30/nov./2019 (P09159) GD Folio: 783 $973.00 $96,190.51GD 000783

30/nov./2019 (P09191) Desc: Ayudas sociales a personas $1,081.00 $97,271.51GC 000790

30/nov./2019 (P09192) GD Folio: 789 $1,081.00 $96,190.51GD 000789

30/nov./2019 (D01054) Movimiento Directo Automático -$13,920.00 $82,270.51000000

30/nov./2019 (D01054) Movimiento Directo Automático -$82,000.00 $270.51000000

30/nov./2019 (D01054) Movimiento Directo Automático -$13,920.00 $14,190.51000000

30/nov./2019 (D01054) Movimiento Directo Automático -$82,000.00 $96,190.51000000

30/nov./2019 (E00526) Movimiento Directo Automático $1,186.13 $97,376.64000000

30/nov./2019 (E00526) Movimiento Directo Automático $1,186.13 $96,190.51000000

30/nov./2019 (P09428) Desc: Ayudas sociales a personas $1,574.00 $97,764.51GC 000797
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30/nov./2019 (P09432) GD Folio: 797 $1,574.00 $96,190.51GD 000797

30/nov./2019 (D01060) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA 176CFDI POR
DUPLICADO DEL PROVEEDOR JESUS PADRON
VAZQUEZ;SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOTS Y
COBERTURA DEL PRIMER INFORME DE GOBIENO DE LA
ADMINISTRACION 2018-2021

-$11,600.00 $107,790.51000000

30/nov./2019 (D01060) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA 176CFDI POR
DUPLICADO DEL PROVEEDOR JESUS PADRON
VAZQUEZ;SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOTS Y
COBERTURA DEL PRIMER INFORME DE GOBIENO DE LA
ADMINISTRACION 2018-2021

-$11,600.00 $96,190.51000000

30/nov./2019 (D01060) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA
172;TRANSMISION Y DIFUSION DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE
DEL PRESENTE AÑO DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS POR
EL H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE REYES DE ESTA
ADMINISTRACION 2018-202

-$17,400.00 $113,590.51000000

30/nov./2019 (D01060) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA
172;TRANSMISION Y DIFUSION DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE
DEL PRESENTE AÑO DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS POR
EL H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE REYES DE ESTA
ADMINISTRACION 2018-202

-$17,400.00 $96,190.51000000

30/nov./2019 (E00529) Movimiento Directo Automático $250.56 $96,441.07000000

30/nov./2019 (E00529) Movimiento Directo Automático $250.56 $96,190.51000000

30/nov./2019 (E00530) Movimiento Directo Automático $320.16 $96,510.67000000

30/nov./2019 (E00530) Movimiento Directo Automático $320.16 $96,190.51000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,827.00 $98,017.51000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $99,367.51000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $440.80 $99,808.31000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $646.58 $100,454.89000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $3,494.18 $103,949.07000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,827.00 $102,122.07000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $100,772.07000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $440.80 $100,331.27000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $646.58 $99,684.69000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $3,494.18 $96,190.51000000

30/nov./2019 (E00531) Movimiento Directo Automático $174.00 $96,364.51000000

30/nov./2019 (E00531) Movimiento Directo Automático $174.00 $96,190.51000000
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30/nov./2019 (E00532) Movimiento Directo Automático $174.00 $96,364.51000000

30/nov./2019 (E00532) Movimiento Directo Automático $174.00 $96,190.51000000

19,653,013.88SUBTOTAL (7) 19,653,013.83

TOTAL (8)
0.0500000007450

581
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Saldo Inicial -$1,464.00

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $500.00 -$964.00000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $7,189.50 $6,225.50000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $7,225.50000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $1,644.00 $8,869.50000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $500.00 $9,369.50000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,169.50000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $2,492.22 $12,661.72000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,261.72000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,961.72000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $700.00 $14,661.72000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,161.72000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $7,189.50 $6,972.22000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $5,972.22000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $1,644.00 $4,328.22000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,828.22000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,028.22000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $2,492.22 $536.00000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $600.00 -$64.00000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $700.00 -$764.00000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $700.00 -$1,464.00000000

01/nov./2019 (D00970) Movimiento Directo Automático $1,200.00 -$264.00000000

01/nov./2019 (D00970) Movimiento Directo Automático $1,200.00 -$1,464.00000000

01/nov./2019 (P08202) GD Folio: 690 $3,821.04 $2,357.04GD 000690

01/nov./2019 (P08205) GD Compra : 2026 Factura: AAA12923, 629 MARIA DE LOURDES
MONREAL CASTRO

$69,368.00 $71,725.04CO 002026
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01/nov./2019 (P08214) GD Folio: 692 $287,118.56 $358,843.60GD 000692

01/nov./2019 (P08217) GD Compra : 2028 Factura: HOJA DE TRAB.80999, 455
AUTOMOTRIZ TANGAMANGA SA DE CV

$32,500.00 $391,343.60CO 002028

01/nov./2019 (P08220) GD Compra : 2029 Factura: 00994, 611 CARLOS GOMEZ
SERRANO

$53,500.36 $444,843.96CO 002029

01/nov./2019 (P08283) GD Folio: 706 $8,928.01 $453,771.97GD 000706

01/nov./2019 (P08439) GD Folio: 739 $3,821.04 $457,593.01GD 000739

01/nov./2019 (P08454) GD Folio: 740 $66,500.00 $524,093.01GD 000740

01/nov./2019 (P08511) GD Compra : 2075 Factura: B800, 24 LUIS JAVIER FLORES
GARCIA

$1,194.80 $525,287.81CO 002075

01/nov./2019 (P08514) GD Compra : 2076 Factura: A2138, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,740.00 $527,027.81CO 002076

01/nov./2019 (P08514) GD Compra : 2076 Factura: A2138, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,914.00 $528,941.81CO 002076

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $529,046.21CO 002077

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$493.00 $529,539.21CO 002077

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $529,753.81CO 002077

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$290.00 $530,043.81CO 002077

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$893.20 $530,937.01CO 002077

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $531,087.81CO 002077

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$174.00 $531,261.81CO 002077

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$336.40 $531,598.21CO 002077

01/nov./2019 (P08517) GD Compra : 2077 Factura: A2169, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$452.40 $532,050.61CO 002077

01/nov./2019 (P08535) GD Compra : 2079 Factura: 690, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$7,497.00 $539,547.61CO 002079

01/nov./2019 (P08574) GD Compra : 2085 Factura: AAA101D8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$45,055.56 $584,603.17CO 002085

01/nov./2019 (P08574) GD Compra : 2085 Factura: AAA101D8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$372.82 $584,975.99CO 002085

01/nov./2019 (P08574) GD Compra : 2085 Factura: AAA101D8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,240.11 $588,216.10CO 002085

01/nov./2019 (P08577) GD Folio: 754 $11,095.73 $599,311.83GD 000754

01/nov./2019 (P08580) GD Folio: 755 $15,120.04 $614,431.87GD 000755

01/nov./2019 (P08583) GD Compra : 2086 Factura: AAA164E6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$482.15 $614,914.02CO 002086
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01/nov./2019 (P08583) GD Compra : 2086 Factura: AAA164E6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$16,007.14 $630,921.16CO 002086

01/nov./2019 (P08586) GD Compra : 2087 Factura: AAA118E1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,153.27 $632,074.43CO 002087

01/nov./2019 (P08586) GD Compra : 2087 Factura: AAA118E1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$513.00 $632,587.43CO 002087

01/nov./2019 (P08589) GD Compra : 2088 Factura: AAA1ABA4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,253.50 $633,840.93CO 002088

01/nov./2019 (P08589) GD Compra : 2088 Factura: AAA1ABA4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,160.04 $636,000.97CO 002088

01/nov./2019 (P08589) GD Compra : 2088 Factura: AAA1ABA4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$8,820.03 $644,821.00CO 002088

01/nov./2019 (P08589) GD Compra : 2088 Factura: AAA1ABA4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$308.56 $645,129.56CO 002088

01/nov./2019 (P08589) GD Compra : 2088 Factura: AAA1ABA4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,018.52 $647,148.08CO 002088

01/nov./2019 (P08589) GD Compra : 2088 Factura: AAA1ABA4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,002.82 $648,150.90CO 002088

01/nov./2019 (P08592) GD Compra : 2089 Factura: AAA11A63, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,185.72 $650,336.62CO 002089

01/nov./2019 (P08595) GD Compra : 2090 Factura: AAA1705A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,440.00 $651,776.62CO 002090

01/nov./2019 (P08595) GD Compra : 2090 Factura: AAA1705A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$482.15 $652,258.77CO 002090

01/nov./2019 (P08595) GD Compra : 2090 Factura: AAA1705A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$212.14 $652,470.91CO 002090

01/nov./2019 (P08595) GD Compra : 2090 Factura: AAA1705A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$321.44 $652,792.35CO 002090

01/nov./2019 (P08595) GD Compra : 2090 Factura: AAA1705A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,015.72 $653,808.07CO 002090

01/nov./2019 (P08595) GD Compra : 2090 Factura: AAA1705A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$205.69 $654,013.76CO 002090

01/nov./2019 (P08598) GD Compra : 2091 Factura: AAA1E13C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$14,528.54 $668,542.30CO 002091

01/nov./2019 (P08601) GD Compra : 2092 Factura: AAA1DD17, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,651.15 $671,193.45CO 002092

01/nov./2019 (P08604) GD Compra : 2093 Factura: AAA12509, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,771.71 $672,965.16CO 002093

01/nov./2019 (P08607) GD Folio: 756 $4,380.44 $677,345.60GD 000756

01/nov./2019 (P08610) GD Compra : 2094 Factura: AAA15E97, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,040.01 $682,385.61CO 002094

01/nov./2019 (P08613) GD Folio: 757 $12,600.04 $694,985.65GD 000757

01/nov./2019 (P08616) GD Compra : 2095 Factura: A2131, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,740.00 $696,725.65CO 002095

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$678.60 $697,404.25CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $697,491.25CO 002096
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01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,722.60 $699,213.85CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,177.40 $700,391.25CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$638.00 $701,029.25CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$754.00 $701,783.25CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$75.40 $701,858.65CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $701,945.65CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$226.20 $702,171.85CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$493.00 $702,664.85CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $702,717.05CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$609.00 $703,326.05CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$88.16 $703,414.21CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $703,518.61CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$34.80 $703,553.41CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$113.68 $703,667.09CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $703,881.69CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$125.28 $704,006.97CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,944.00 $707,950.97CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$191.40 $708,142.37CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$75.40 $708,217.77CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$307.40 $708,525.17CO 002096

01/nov./2019 (P08619) GD Compra : 2096 Factura: A2144, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$423.40 $708,948.57CO 002096

01/nov./2019 (P08622) GD Compra : 2097 Factura: A2145, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,088.00 $711,036.57CO 002097

01/nov./2019 (P08622) GD Compra : 2097 Factura: A2145, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$359.60 $711,396.17CO 002097

01/nov./2019 (P08622) GD Compra : 2097 Factura: A2145, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,060.00 $715,456.17CO 002097

01/nov./2019 (P08622) GD Compra : 2097 Factura: A2145, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$208.80 $715,664.97CO 002097
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01/nov./2019 (P08622) GD Compra : 2097 Factura: A2145, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$754.00 $716,418.97CO 002097

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$841.00 $717,259.97CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$191.40 $717,451.37CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $717,665.97CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$17.40 $717,683.37CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $717,787.77CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,687.80 $719,475.57CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $719,579.97CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$74.24 $719,654.21CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$295.80 $719,950.01CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$227.36 $720,177.37CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$678.60 $720,855.97CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,392.00 $722,247.97CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$191.40 $722,439.37CO 002098

01/nov./2019 (P08625) GD Compra : 2098 Factura: A2146, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$92.80 $722,532.17CO 002098

01/nov./2019 (P08628) GD Compra : 2099 Factura: A2148, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$295.80 $722,827.97CO 002099

01/nov./2019 (P08628) GD Compra : 2099 Factura: A2148, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$382.80 $723,210.77CO 002099

01/nov./2019 (P08628) GD Compra : 2099 Factura: A2148, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$75.40 $723,286.17CO 002099

01/nov./2019 (P08628) GD Compra : 2099 Factura: A2148, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $723,373.17CO 002099

01/nov./2019 (P08628) GD Compra : 2099 Factura: A2148, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $723,442.77CO 002099

01/nov./2019 (P08628) GD Compra : 2099 Factura: A2148, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$111.36 $723,554.13CO 002099

01/nov./2019 (P08634) GD Compra : 2101 Factura: A2150, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$334.08 $723,888.21CO 002101

01/nov./2019 (P08634) GD Compra : 2101 Factura: A2150, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$116.00 $724,004.21CO 002101

01/nov./2019 (P08637) GD Compra : 2102 Factura: A2151, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$232.00 $724,236.21CO 002102

01/nov./2019 (P08637) GD Compra : 2102 Factura: A2151, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$75.40 $724,311.61CO 002102
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01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$156.60 $724,468.21CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $724,665.41CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$255.20 $724,920.61CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $725,135.21CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$132.24 $725,267.45CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $725,371.85CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $725,499.45CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$452.40 $725,951.85CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$139.20 $726,091.05CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $726,241.85CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$580.00 $726,821.85CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $726,972.65CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$377.00 $727,349.65CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$243.60 $727,593.25CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$34.80 $727,628.05CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $727,697.65CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $728,016.65CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $728,445.85CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$46.40 $728,492.25CO 002103

01/nov./2019 (P08640) GD Compra : 2103 Factura: A2153, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$74.24 $728,566.49CO 002103

01/nov./2019 (P08643) GD Compra : 2104 Factura: A2154, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,136.80 $729,703.29CO 002104

01/nov./2019 (P08643) GD Compra : 2104 Factura: A2154, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$754.00 $730,457.29CO 002104

01/nov./2019 (P08643) GD Compra : 2104 Factura: A2154, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,320.00 $732,777.29CO 002104

01/nov./2019 (P08643) GD Compra : 2104 Factura: A2154, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$226.20 $733,003.49CO 002104

01/nov./2019 (P08643) GD Compra : 2104 Factura: A2154, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $733,218.09CO 002104
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01/nov./2019 (P08643) GD Compra : 2104 Factura: A2154, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$261.00 $733,479.09CO 002104

01/nov./2019 (P08643) GD Compra : 2104 Factura: A2154, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$394.40 $733,873.49CO 002104

01/nov./2019 (P08646) GD Compra : 2105 Factura: A2156, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$377.00 $734,250.49CO 002105

01/nov./2019 (P08649) GD Compra : 2106 Factura: A2157, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,200.60 $735,451.09CO 002106

01/nov./2019 (P08649) GD Compra : 2106 Factura: A2157, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$684.40 $736,135.49CO 002106

01/nov./2019 (P08649) GD Compra : 2106 Factura: A2157, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$18,560.00 $754,695.49CO 002106

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $754,892.69CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $755,107.29CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,809.60 $756,916.89CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$17.40 $756,934.29CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $756,998.09CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $757,061.89CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$382.80 $757,444.69CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $757,514.29CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$156.60 $757,670.89CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$92.80 $757,763.69CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $757,891.29CO 002107

01/nov./2019 (P08652) GD Compra : 2107 Factura: A2163, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$116.00 $758,007.29CO 002107

01/nov./2019 (P08655) GD Compra : 2108 Factura: A2164, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$870.00 $758,877.29CO 002108

01/nov./2019 (P08658) GD Compra : 2109 Factura: A2170, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$591.60 $759,468.89CO 002109

01/nov./2019 (P08661) GD Compra : 2110 Factura: A2171, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $759,538.49CO 002110

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,972.00 $761,510.49CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$226.20 $761,736.69CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,716.80 $763,453.49CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,871.00 $766,324.49CO 002111
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01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,450.00 $767,774.49CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,131.00 $768,905.49CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$139.20 $769,044.69CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$301.60 $769,346.29CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$37.12 $769,383.41CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$464.00 $769,847.41CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $770,166.41CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$20.88 $770,187.29CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$371.20 $770,558.49CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$464.00 $771,022.49CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$406.00 $771,428.49CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$174.00 $771,602.49CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,102.00 $772,704.49CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$74.24 $772,778.73CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $772,865.73CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$92.80 $772,958.53CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$301.60 $773,260.13CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$510.40 $773,770.53CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,073.00 $774,843.53CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$88.16 $774,931.69CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$116.00 $775,047.69CO 002111

01/nov./2019 (P08664) GD Compra : 2111 Factura: A2173, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$313.20 $775,360.89CO 002111

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,192.40 $777,553.29CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$226.20 $777,779.49CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$290.00 $778,069.49CO 002112
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01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$174.00 $778,243.49CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$145.00 $778,388.49CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $779,374.49CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$406.00 $779,780.49CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$23.20 $779,803.69CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$174.00 $779,977.69CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$191.40 $780,169.09CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$121.80 $780,290.89CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$34.80 $780,325.69CO 002112

01/nov./2019 (P08667) GD Compra : 2112 Factura: A2174, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$46.40 $780,372.09CO 002112

01/nov./2019 (P08670) GD Compra : 2113 Factura: A2175, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$841.00 $781,213.09CO 002113

01/nov./2019 (P08670) GD Compra : 2113 Factura: A2175, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$377.00 $781,590.09CO 002113

01/nov./2019 (P08670) GD Compra : 2113 Factura: A2175, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$116.00 $781,706.09CO 002113

01/nov./2019 (P08670) GD Compra : 2113 Factura: A2175, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$116.00 $781,822.09CO 002113

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$394.40 $782,216.49CO 002114

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$113.68 $782,330.17CO 002114

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$34.80 $782,364.97CO 002114

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $782,434.57CO 002114

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$191.40 $782,625.97CO 002114

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$226.20 $782,852.17CO 002114

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$145.00 $782,997.17CO 002114

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $783,060.97CO 002114

01/nov./2019 (P08673) GD Compra : 2114 Factura: A2176, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$29.00 $783,089.97CO 002114

01/nov./2019 (P08676) GD Compra : 2115 Factura: A2183, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$6,496.00 $789,585.97CO 002115

01/nov./2019 (P08679) GD Compra : 2116 Factura: A2185, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,784.00 $792,369.97CO 002116
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01/nov./2019 (P08679) GD Compra : 2116 Factura: A2185, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$81.20 $792,451.17CO 002116

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $792,503.37CO 002117

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$307.40 $792,810.77CO 002117

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $792,915.17CO 002117

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $793,042.77CO 002117

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$29.00 $793,071.77CO 002117

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $793,500.97CO 002117

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$504.60 $794,005.57CO 002117

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$81.20 $794,086.77CO 002117

01/nov./2019 (P08682) GD Compra : 2117 Factura: A2186, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $795,072.77CO 002117

01/nov./2019 (P08685) GD Folio: 758 $5,167.80 $800,240.57GD 000758

01/nov./2019 (P08763) GD Folio: 761 $6,890.40 $807,130.97GD 000761

01/nov./2019 (P08772) GD Compra : 2141 Factura: AAA11640, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$12,600.04 $819,731.01CO 002141

01/nov./2019 (P08775) GD Compra : 2142 Factura: AAA1E750, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$158.14 $819,889.15CO 002142

01/nov./2019 (P08775) GD Compra : 2142 Factura: AAA1E750, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$218.57 $820,107.72CO 002142

01/nov./2019 (P08775) GD Compra : 2142 Factura: AAA1E750, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$15.43 $820,123.15CO 002142

01/nov./2019 (P08778) GD Compra : 2143 Factura: AAA18258, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$758.57 $820,881.72CO 002143

01/nov./2019 (P08781) GD Compra : 2144 Factura: AAA182D0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,247.14 $822,128.86CO 002144

01/nov./2019 (P08784) GD Folio: 764 $3,517.51 $825,646.37GD 000764

01/nov./2019 (P08787) GD Compra : 2145 Factura: AAA12826, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$225.01 $825,871.38CO 002145

01/nov./2019 (P08796) GD Compra : 2148 Factura: AAA144F3, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$758.52 $826,629.90CO 002148

01/nov./2019 (P08796) GD Compra : 2148 Factura: AAA144F3, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,144.28 $827,774.18CO 002148

01/nov./2019 (P08832) GD Folio: 765 $530.97 $828,305.15GD 000765

01/nov./2019 (P08841) GD Folio: 767 $1,838.57 $830,143.72GD 000767

01/nov./2019 (P08916) GD Compra : 2182 Factura: A5677, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$5,104.00 $835,247.72CO 002182
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01/nov./2019 (P08919) GD Compra : 2183 Factura: A5678, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$13,920.00 $849,167.72CO 002183

01/nov./2019 (P08922) GD Compra : 2184 Factura: A5689, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,315.20 $853,482.92CO 002184

01/nov./2019 (P08925) GD Compra : 2185 Factura: 226, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,508.00 $854,990.92CO 002185

01/nov./2019 (P08973) GD Compra : 2201 Factura: C44973F6, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,856.00 $856,846.92CO 002201

01/nov./2019 (P08973) GD Compra : 2201 Factura: C44973F6, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,392.00 $858,238.92CO 002201

01/nov./2019 (P08994) GD Compra : 2208 Factura: 1395B9AF, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,640.00 $862,878.92CO 002208

01/nov./2019 (P08994) GD Compra : 2208 Factura: 1395B9AF, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,160.00 $864,038.92CO 002208

01/nov./2019 (P09051) GD Compra : 2226 Factura: B4356, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,284.00 $868,322.92CO 002226

01/nov./2019 (P09087) GD Folio: 773 $6,154.56 $874,477.48GD 000773

01/nov./2019 (P09384) GD Folio: 793 $3,911.31 $878,388.79GD 000793

01/nov./2019 (P09384) GD Folio: 793 $2,106.09 $880,494.88GD 000793

01/nov./2019 (P09384) GD Folio: 793 $4,513.05 $885,007.93GD 000793

01/nov./2019 (P09384) GD Folio: 793 $450.00 $885,457.93GD 000793

01/nov./2019 (P09385) GE Folio: 792 $3,911.31 $881,546.62GE 000792

01/nov./2019 (P09385) GE Folio: 792 $2,106.09 $879,440.53GE 000792

01/nov./2019 (P09385) GE Folio: 792 $4,513.05 $874,927.48GE 000792

01/nov./2019 (P09385) GE Folio: 792 $450.00 $874,477.48GE 000792

01/nov./2019 (P09758) GD Compra : 2433 Factura: 178CFDI, 23 JESUS PADRON
VAZQUEZ

$11,600.00 $886,077.48CO 002433

01/nov./2019 (P09770) GD Compra : 2437 Factura: 128, 706 JUANA MARIBEL
GONZALEZ MENDEZ

$5,800.00 $891,877.48CO 002437

01/nov./2019 (P09773) GD Compra : 2438 Factura: S605, 692 EL HERALDO COMPAÑIA
EDITORIAL DE MEXICO,S.A.DE C.V.

$7,540.00 $899,417.48CO 002438

02/nov./2019 (P08280) GD Folio: 705 $779,040.00 $1,678,457.48GD 000705

02/nov./2019 (P08790) GD Compra : 2146 Factura: AAA196FD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$64.29 $1,678,521.77CO 002146

02/nov./2019 (P08790) GD Compra : 2146 Factura: AAA196FD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$102.86 $1,678,624.63CO 002146

02/nov./2019 (P08790) GD Compra : 2146 Factura: AAA196FD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$100.29 $1,678,724.92CO 002146

02/nov./2019 (P08790) GD Compra : 2146 Factura: AAA196FD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$74.58 $1,678,799.50CO 002146
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02/nov./2019 (P08793) GD Compra : 2147 Factura: AAA19F22, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$102.86 $1,678,902.36CO 002147

02/nov./2019 (P08793) GD Compra : 2147 Factura: AAA19F22, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,440.00 $1,680,342.36CO 002147

02/nov./2019 (P08793) GD Compra : 2147 Factura: AAA19F22, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,234.29 $1,681,576.65CO 002147

02/nov./2019 (P08793) GD Compra : 2147 Factura: AAA19F22, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$527.15 $1,682,103.80CO 002147

02/nov./2019 (P08799) GD Compra : 2149 Factura: AAA12070, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$321.32 $1,682,425.12CO 002149

02/nov./2019 (P08799) GD Compra : 2149 Factura: AAA12070, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$147.85 $1,682,572.97CO 002149

02/nov./2019 (P08799) GD Compra : 2149 Factura: AAA12070, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$158.14 $1,682,731.11CO 002149

02/nov./2019 (P08799) GD Compra : 2149 Factura: AAA12070, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$200.56 $1,682,931.67CO 002149

02/nov./2019 (P08799) GD Compra : 2149 Factura: AAA12070, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$88.72 $1,683,020.39CO 002149

02/nov./2019 (P08799) GD Compra : 2149 Factura: AAA12070, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$72.00 $1,683,092.39CO 002149

02/nov./2019 (P08802) GD Compra : 2150 Factura: AAA1DC28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,664.29 $1,686,756.68CO 002150

02/nov./2019 (P08802) GD Compra : 2150 Factura: AAA1DC28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$71.99 $1,686,828.67CO 002150

02/nov./2019 (P08802) GD Compra : 2150 Factura: AAA1DC28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$63.00 $1,686,891.67CO 002150

02/nov./2019 (P08802) GD Compra : 2150 Factura: AAA1DC28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$50.15 $1,686,941.82CO 002150

02/nov./2019 (P08805) GD Compra : 2151 Factura: AAA1C766, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$231.42 $1,687,173.24CO 002151

02/nov./2019 (P08805) GD Compra : 2151 Factura: AAA1C766, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$173.58 $1,687,346.82CO 002151

02/nov./2019 (P08805) GD Compra : 2151 Factura: AAA1C766, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$96.43 $1,687,443.25CO 002151

02/nov./2019 (P08805) GD Compra : 2151 Factura: AAA1C766, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$771.45 $1,688,214.70CO 002151

02/nov./2019 (P08805) GD Compra : 2151 Factura: AAA1C766, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$205.71 $1,688,420.41CO 002151

02/nov./2019 (P08805) GD Compra : 2151 Factura: AAA1C766, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$617.14 $1,689,037.55CO 002151

02/nov./2019 (P08805) GD Compra : 2151 Factura: AAA1C766, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$617.14 $1,689,654.69CO 002151

02/nov./2019 (P08808) GD Compra : 2152 Factura: AAA1E8D1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$385.72 $1,690,040.41CO 002152

02/nov./2019 (P08811) GD Compra : 2153 Factura: AAA1A2B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$59.14 $1,690,099.55CO 002153

02/nov./2019 (P08811) GD Compra : 2153 Factura: AAA1A2B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,330.42 $1,692,429.97CO 002153

02/nov./2019 (P08811) GD Compra : 2153 Factura: AAA1A2B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,893.04 $1,695,323.01CO 002153
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02/nov./2019 (P08811) GD Compra : 2153 Factura: AAA1A2B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$126.00 $1,695,449.01CO 002153

02/nov./2019 (P08814) GD Compra : 2154 Factura: AAA1A7A6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$113.12 $1,695,562.13CO 002154

02/nov./2019 (P08814) GD Compra : 2154 Factura: AAA1A7A6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$252.00 $1,695,814.13CO 002154

02/nov./2019 (P08814) GD Compra : 2154 Factura: AAA1A7A6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$177.43 $1,695,991.56CO 002154

02/nov./2019 (P08814) GD Compra : 2154 Factura: AAA1A7A6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$177.43 $1,696,168.99CO 002154

02/nov./2019 (P08817) GD Compra : 2155 Factura: AAA18E8B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,664.29 $1,699,833.28CO 002155

02/nov./2019 (P08817) GD Compra : 2155 Factura: AAA18E8B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$149.13 $1,699,982.41CO 002155

02/nov./2019 (P08817) GD Compra : 2155 Factura: AAA18E8B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$295.68 $1,700,278.09CO 002155

02/nov./2019 (P08817) GD Compra : 2155 Factura: AAA18E8B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$64.29 $1,700,342.38CO 002155

02/nov./2019 (P08817) GD Compra : 2155 Factura: AAA18E8B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$19.29 $1,700,361.67CO 002155

03/nov./2019 (P08307) GD Compra : 2044 Factura: 00995, 611 CARLOS GOMEZ
SERRATO

$42,804.00 $1,743,165.67CO 002044

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$495.00 $1,743,660.67CO 002156

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$82.29 $1,743,742.96CO 002156

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$48.86 $1,743,791.82CO 002156

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$73.29 $1,743,865.11CO 002156

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$97.72 $1,743,962.83CO 002156

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$59.14 $1,744,021.97CO 002156

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$896.08 $1,744,918.05CO 002156

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$347.13 $1,745,265.18CO 002156

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$48.86 $1,745,314.04CO 002156

03/nov./2019 (P08820) GD Compra : 2156 Factura: AAA16017, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$864.01 $1,746,178.05CO 002156

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$135.00 $1,746,313.05CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$128.57 $1,746,441.62CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,108.42 $1,748,550.04CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$29.57 $1,748,579.61CO 002157
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03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$19.29 $1,748,598.90CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$321.44 $1,748,920.34CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$64.29 $1,748,984.63CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$321.44 $1,749,306.07CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$282.85 $1,749,588.92CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$71.99 $1,749,660.91CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$173.57 $1,749,834.48CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$372.85 $1,750,207.33CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$122.15 $1,750,329.48CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$29.57 $1,750,359.05CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$173.57 $1,750,532.62CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$128.57 $1,750,661.19CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$205.71 $1,750,866.90CO 002157

03/nov./2019 (P08823) GD Compra : 2157 Factura: AAA1A68C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$192.86 $1,751,059.76CO 002157

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$15.43 $1,751,075.19CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,234.29 $1,752,309.48CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$316.29 $1,752,625.77CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$123.42 $1,752,749.19CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$167.16 $1,752,916.35CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$167.16 $1,753,083.51CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$316.29 $1,753,399.80CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$488.59 $1,753,888.39CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$118.27 $1,754,006.66CO 002158

03/nov./2019 (P08826) GD Compra : 2158 Factura: AAA1DE67, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$141.43 $1,754,148.09CO 002158

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$36.01 $1,754,184.10CO 002159
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03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$43.71 $1,754,227.81CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,542.86 $1,755,770.67CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$648.01 $1,756,418.68CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,200.86 $1,757,619.54CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$35.99 $1,757,655.53CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$325.94 $1,757,981.47CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$32.14 $1,758,013.61CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$100.28 $1,758,113.89CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$304.71 $1,758,418.60CO 002159

03/nov./2019 (P08829) GD Compra : 2159 Factura: AAA1F537, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$141.43 $1,758,560.03CO 002159

03/nov./2019 (P09111) GD Compra : 2243 Factura: 66, 529 JOSE ANTONIO MEZA ROJO $11,600.00 $1,770,160.03CO 002243

04/nov./2019 (P08203) GE Folio: 689 $3,821.04 $1,766,338.99GE 000689

04/nov./2019 (P08253) GD Folio: 696 $18,812.22 $1,785,151.21GD 000696

04/nov./2019 (P08254) GE Folio: 695 $18,812.22 $1,766,338.99GE 000695

04/nov./2019 (P08256) GD Folio: 697 $44,161.23 $1,810,500.22GD 000697

04/nov./2019 (P08257) GE Folio: 696 $44,161.23 $1,766,338.99GE 000696

04/nov./2019 (P08259) GD Folio: 698 $34,066.03 $1,800,405.02GD 000698

04/nov./2019 (P08260) GE Folio: 697 $34,066.03 $1,766,338.99GE 000697

04/nov./2019 (P08281) GE Folio: 704 $779,040.00 $987,298.99GE 000704

04/nov./2019 (P08284) GE Folio: 705 $8,928.01 $978,370.98GE 000705

04/nov./2019 (P08286) GD Compra : 2037 Factura: B5347, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$48.00 $978,418.98CO 002037

04/nov./2019 (P08286) GD Compra : 2037 Factura: B5347, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$216.00 $978,634.98CO 002037

04/nov./2019 (P08287) GE Compra : 2037, Pago Programado: 2038 $48.00 $978,586.98PP 002038

04/nov./2019 (P08287) GE Compra : 2037, Pago Programado: 2038 $216.00 $978,370.98PP 002038

04/nov./2019 (P08289) GD Compra : 2038 Factura: B5364, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,056.00 $979,426.98CO 002038
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04/nov./2019 (P08289) GD Compra : 2038 Factura: B5364, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$276.00 $979,702.98CO 002038

04/nov./2019 (P08289) GD Compra : 2038 Factura: B5364, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$468.00 $980,170.98CO 002038

04/nov./2019 (P08289) GD Compra : 2038 Factura: B5364, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$324.00 $980,494.98CO 002038

04/nov./2019 (P08289) GD Compra : 2038 Factura: B5364, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$45.60 $980,540.58CO 002038

04/nov./2019 (P08290) GE Compra : 2038, Pago Programado: 2039 $1,056.00 $979,484.58PP 002039

04/nov./2019 (P08290) GE Compra : 2038, Pago Programado: 2039 $276.00 $979,208.58PP 002039

04/nov./2019 (P08290) GE Compra : 2038, Pago Programado: 2039 $468.00 $978,740.58PP 002039

04/nov./2019 (P08290) GE Compra : 2038, Pago Programado: 2039 $324.00 $978,416.58PP 002039

04/nov./2019 (P08290) GE Compra : 2038, Pago Programado: 2039 $45.60 $978,370.98PP 002039

04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,320.00 $982,690.98CO 002039

04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,124.00 $984,814.98CO 002039

04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$216.00 $985,030.98CO 002039

04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$144.00 $985,174.98CO 002039

04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$96.00 $985,270.98CO 002039

04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$54.00 $985,324.98CO 002039

04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$72.00 $985,396.98CO 002039

04/nov./2019 (P08292) GD Compra : 2039 Factura: B5353, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$420.00 $985,816.98CO 002039

04/nov./2019 (P08293) GE Compra : 2039, Pago Programado: 2040 $4,320.00 $981,496.98PP 002040

04/nov./2019 (P08293) GE Compra : 2039, Pago Programado: 2040 $2,124.00 $979,372.98PP 002040

04/nov./2019 (P08293) GE Compra : 2039, Pago Programado: 2040 $216.00 $979,156.98PP 002040

04/nov./2019 (P08293) GE Compra : 2039, Pago Programado: 2040 $144.00 $979,012.98PP 002040

04/nov./2019 (P08293) GE Compra : 2039, Pago Programado: 2040 $420.00 $978,592.98PP 002040

04/nov./2019 (P08293) GE Compra : 2039, Pago Programado: 2040 $96.00 $978,496.98PP 002040

04/nov./2019 (P08293) GE Compra : 2039, Pago Programado: 2040 $54.00 $978,442.98PP 002040

04/nov./2019 (P08293) GE Compra : 2039, Pago Programado: 2040 $72.00 $978,370.98PP 002040
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04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,500.00 $979,870.98CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,800.00 $981,670.98CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,680.00 $983,350.98CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$360.00 $983,710.98CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,440.00 $985,150.98CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$216.00 $985,366.98CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$96.00 $985,462.98CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$144.00 $985,606.98CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$216.00 $985,822.98CO 002040

04/nov./2019 (P08295) GD Compra : 2040 Factura: B5352, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,160.00 $987,982.98CO 002040

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $1,500.00 $986,482.98PP 002041

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $1,800.00 $984,682.98PP 002041

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $1,680.00 $983,002.98PP 002041

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $360.00 $982,642.98PP 002041

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $1,440.00 $981,202.98PP 002041

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $216.00 $980,986.98PP 002041

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $96.00 $980,890.98PP 002041

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $144.00 $980,746.98PP 002041

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $2,160.00 $978,586.98PP 002041

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $216.00 $978,370.98PP 002041

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,948.80 $980,319.78CO 002041

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,879.98 $983,199.76CO 002041

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$8,160.00 $991,359.76CO 002041

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,140.00 $995,499.76CO 002041

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$324.00 $995,823.76CO 002041
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04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$780.00 $996,603.76CO 002041

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,215.52 $999,819.28CO 002041

04/nov./2019 (P08298) GD Compra : 2041 Factura: B5363, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$652.80 $1,000,472.08CO 002041

04/nov./2019 (P08299) GE Compra : 2041, Pago Programado: 2042 $3,215.52 $997,256.56PP 002042

04/nov./2019 (P08299) GE Compra : 2041, Pago Programado: 2042 $1,948.80 $995,307.76PP 002042

04/nov./2019 (P08299) GE Compra : 2041, Pago Programado: 2042 $2,879.98 $992,427.78PP 002042

04/nov./2019 (P08299) GE Compra : 2041, Pago Programado: 2042 $652.80 $991,774.98PP 002042

04/nov./2019 (P08299) GE Compra : 2041, Pago Programado: 2042 $8,160.00 $983,614.98PP 002042

04/nov./2019 (P08299) GE Compra : 2041, Pago Programado: 2042 $4,140.00 $979,474.98PP 002042

04/nov./2019 (P08299) GE Compra : 2041, Pago Programado: 2042 $324.00 $979,150.98PP 002042

04/nov./2019 (P08299) GE Compra : 2041, Pago Programado: 2042 $780.00 $978,370.98PP 002042

04/nov./2019 (P08440) GE Folio: 738 $3,821.04 $974,549.94GE 000738

04/nov./2019 (P08442) GD Compra : 2056 Factura: 928170800217, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,402.00 $975,951.94CO 002056

04/nov./2019 (P08443) GE Compra : 2056, Pago Programado: 2057 $1,402.00 $974,549.94PP 002057

04/nov./2019 (P08445) GD Compra : 2057 Factura: 928050600176, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$207.00 $974,756.94CO 002057

04/nov./2019 (P08446) GE Compra : 2057, Pago Programado: 2058 $207.00 $974,549.94PP 002058

04/nov./2019 (P08448) GD Compra : 2058 Factura: 928061000669, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,634.00 $976,183.94CO 002058

04/nov./2019 (P08449) GE Compra : 2058, Pago Programado: 2059 $1,634.00 $974,549.94PP 002059

04/nov./2019 (P08451) GD Compra : 2059 Factura: 928181200254, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$157.00 $974,706.94CO 002059

04/nov./2019 (P08452) GE Compra : 2059, Pago Programado: 2060 $157.00 $974,549.94PP 002060

04/nov./2019 (P08455) GE Folio: 739 $66,500.00 $908,049.94GE 000739

04/nov./2019 (P08463) GD Compra : 2062 Factura: 819BF04F, 700 CIA PERIODISTICA
DEL SOL DE SAN LUIS POTOSI,S.A.DE C.V.

$17,400.00 $925,449.94CO 002062

04/nov./2019 (P08556) GD Compra : 2081 Factura: MR2973, 704 MARISA RIOS $11,600.00 $937,049.94CO 002081

04/nov./2019 (C01783) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $942,049.94000000

04/nov./2019 (C01783) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $937,049.94000000
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04/nov./2019 (C01784) Movimiento Directo Automático $11,500.00 $948,549.94000000

04/nov./2019 (C01784) Movimiento Directo Automático $11,500.00 $937,049.94000000

04/nov./2019 (P09060) GD Folio: 772 $888.00 $937,937.94GD 000772

04/nov./2019 (P09066) GD Compra : 2230 Factura: B5350, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$168.00 $938,105.94CO 002230

04/nov./2019 (P09066) GD Compra : 2230 Factura: B5350, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$12.00 $938,117.94CO 002230

04/nov./2019 (P09076) GD Compra : 2233 Factura: B5351, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$840.00 $938,957.94CO 002233

04/nov./2019 (P09076) GD Compra : 2233 Factura: B5351, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,032.01 $939,989.95CO 002233

04/nov./2019 (P09076) GD Compra : 2233 Factura: B5351, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,178.00 $942,167.95CO 002233

04/nov./2019 (P09084) GD Compra : 2236 Factura: B5356, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$624.00 $942,791.95CO 002236

04/nov./2019 (P09092) GD Compra : 2237 Factura: B5358, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$468.00 $943,259.95CO 002237

04/nov./2019 (P09197) GD Compra : 2256 Factura: 15F, 705 CANDY ANAHI TORRES
GONZALEZ

$5,800.00 $949,059.95CO 002256

04/nov./2019 (P09246) GD Compra : 2270 Factura: AAA1F84B, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$1,050.00 $950,109.95CO 002270

04/nov./2019 (P09246) GD Compra : 2270 Factura: AAA1F84B, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$3,000.00 $953,109.95CO 002270

04/nov./2019 (P09752) GD Compra : 2431 Factura: 1820, 564 CONSULTORES AVALUOS
Y ASESORIA TECNICA S.C.

$58,000.00 $1,011,109.95CO 002431

05/nov./2019 (D00971) Movimiento Directo Automático $7,212.20 $1,018,322.15000000

05/nov./2019 (D00971) Movimiento Directo Automático $7,212.20 $1,011,109.95000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,409.80 $1,012,519.75000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,013,019.75000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $501.52 $1,013,521.27000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $8,459.59 $1,021,980.86000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,022,580.86000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $10,636.89 $1,033,217.75000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,034,017.75000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $1,035,717.75000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $4,090.50 $1,039,808.25000000
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05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $800.21 $1,040,608.46000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $3,587.81 $1,044,196.27000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $1,046,646.27000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,047,046.27000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $1,048,146.27000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,048,646.27000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,049,046.27000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,049,446.27000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $4,668.00 $1,054,114.27000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,054,614.27000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,409.80 $1,053,204.47000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,052,704.47000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $501.52 $1,052,202.95000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $8,459.59 $1,043,743.36000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,043,143.36000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $10,636.89 $1,032,506.47000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,031,706.47000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $1,030,006.47000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $4,090.50 $1,025,915.97000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $800.21 $1,025,115.76000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $3,587.81 $1,021,527.95000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $1,019,077.95000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,018,677.95000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $1,017,577.95000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,017,077.95000000
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05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,016,677.95000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,016,277.95000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $4,668.00 $1,011,609.95000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,011,109.95000000

05/nov./2019 (D00974) Movimiento Directo Automático $9,028.64 $1,020,138.59000000

05/nov./2019 (D00974) Movimiento Directo Automático $9,028.64 $1,011,109.95000000

05/nov./2019 (D00975) Movimiento Directo Automático $5,945.40 $1,017,055.35000000

05/nov./2019 (D00975) Movimiento Directo Automático $5,945.40 $1,011,109.95000000

05/nov./2019 (P08206) GE Compra : 2026, Pago Programado: 2027 $69,368.00 $941,741.95PP 002027

05/nov./2019 (P08208) GD Folio: 691 $456,892.10 $1,398,634.05GD 000691

05/nov./2019 (P08209) GE Folio: 690 $456,892.10 $941,741.95GE 000690

05/nov./2019 (P08358) GD Folio: 714 $6,000.00 $947,741.95GD 000714

05/nov./2019 (P08359) GE Folio: 713 $6,000.00 $941,741.95GE 000713

05/nov./2019 (P08361) GD Folio: 715 $12,000.00 $953,741.95GD 000715

05/nov./2019 (P08362) GE Folio: 714 $12,000.00 $941,741.95GE 000714

05/nov./2019 (P08364) GD Folio: 716 $12,000.00 $953,741.95GD 000716

05/nov./2019 (P08365) GE Folio: 715 $12,000.00 $941,741.95GE 000715

05/nov./2019 (P08367) GD Folio: 717 $12,000.00 $953,741.95GD 000717

05/nov./2019 (P08368) GE Folio: 716 $12,000.00 $941,741.95GE 000716

05/nov./2019 (P08370) GD Folio: 718 $12,000.00 $953,741.95GD 000718

05/nov./2019 (P08371) GE Folio: 717 $12,000.00 $941,741.95GE 000717

05/nov./2019 (P08373) GD Folio: 719 $3,000.00 $944,741.95GD 000719

05/nov./2019 (P08374) GE Folio: 718 $3,000.00 $941,741.95GE 000718

05/nov./2019 (P08457) GD Compra : 2060 Factura: 928050300121, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$19,861.00 $961,602.95CO 002060

05/nov./2019 (P08458) GE Compra : 2060, Pago Programado: 2061 $19,861.00 $941,741.95PP 002061
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05/nov./2019 (P08697) GD Compra : 2119 Factura: A2193, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,740.00 $943,481.95CO 002119

05/nov./2019 (P08697) GD Compra : 2119 Factura: A2193, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$255.20 $943,737.15CO 002119

05/nov./2019 (P08697) GD Compra : 2119 Factura: A2193, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$301.60 $944,038.75CO 002119

05/nov./2019 (P08697) GD Compra : 2119 Factura: A2193, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$261.00 $944,299.75CO 002119

05/nov./2019 (P08697) GD Compra : 2119 Factura: A2193, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$243.60 $944,543.35CO 002119

05/nov./2019 (P08697) GD Compra : 2119 Factura: A2193, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $944,612.95CO 002119

05/nov./2019 (P08697) GD Compra : 2119 Factura: A2193, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$46.40 $944,659.35CO 002119

05/nov./2019 (P08700) GD Compra : 2120 Factura: A2194, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$493.00 $945,152.35CO 002120

05/nov./2019 (P08700) GD Compra : 2120 Factura: A2194, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$226.20 $945,378.55CO 002120

05/nov./2019 (P08700) GD Compra : 2120 Factura: A2194, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $945,529.35CO 002120

05/nov./2019 (P08700) GD Compra : 2120 Factura: A2194, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$55.68 $945,585.03CO 002120

05/nov./2019 (P08700) GD Compra : 2120 Factura: A2194, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $945,654.63CO 002120

05/nov./2019 (P08700) GD Compra : 2120 Factura: A2194, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$313.20 $945,967.83CO 002120

05/nov./2019 (P08700) GD Compra : 2120 Factura: A2194, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$46.40 $946,014.23CO 002120

05/nov./2019 (P08703) GD Compra : 2121 Factura: A2195, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$174.00 $946,188.23CO 002121

05/nov./2019 (P08706) GD Compra : 2122 Factura: A2196, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,610.00 $948,798.23CO 002122

05/nov./2019 (P08706) GD Compra : 2122 Factura: A2196, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,740.00 $950,538.23CO 002122

05/nov./2019 (P08706) GD Compra : 2122 Factura: A2196, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$580.00 $951,118.23CO 002122

05/nov./2019 (P08706) GD Compra : 2122 Factura: A2196, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$145.00 $951,263.23CO 002122

05/nov./2019 (P08709) GD Compra : 2123 Factura: A2197, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$278.40 $951,541.63CO 002123

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$77.14 $951,618.77CO 002160

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$224.98 $951,843.75CO 002160

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$149.15 $951,992.90CO 002160

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$244.30 $952,237.20CO 002160

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$35.99 $952,273.19CO 002160
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05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$604.29 $952,877.48CO 002160

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$668.62 $953,546.10CO 002160

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$559.29 $954,105.39CO 002160

05/nov./2019 (P08835) GD Compra : 2160 Factura: AAA16F73, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$385.72 $954,491.11CO 002160

05/nov./2019 (P08838) GD Folio: 766 $3,078.02 $957,569.13GD 000766

05/nov./2019 (P08844) GD Compra : 2161 Factura: AAA19A38, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$359.99 $957,929.12CO 002161

05/nov./2019 (P08847) GD Compra : 2162 Factura: AAA1556D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,542.86 $959,471.98CO 002162

05/nov./2019 (P08847) GD Compra : 2162 Factura: AAA1556D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$88.72 $959,560.70CO 002162

05/nov./2019 (P08847) GD Compra : 2162 Factura: AAA1556D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$147.85 $959,708.55CO 002162

05/nov./2019 (P08850) GD Compra : 2163 Factura: AAA1E7BE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,542.86 $961,251.41CO 002163

05/nov./2019 (P08850) GD Compra : 2163 Factura: AAA1E7BE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$88.72 $961,340.13CO 002163

05/nov./2019 (P08850) GD Compra : 2163 Factura: AAA1E7BE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$308.57 $961,648.70CO 002163

05/nov./2019 (P09114) GD Compra : 2244 Factura: 67, 529 JOSE ANTONIO MEZA ROJO $11,600.00 $973,248.70CO 002244

05/nov./2019 (P09126) GD Folio: 775 $4,060.00 $977,308.70GD 000775

05/nov./2019 (P09132) GD Folio: 776 $4,060.00 $981,368.70GD 000776

05/nov./2019 (P09138) GD Folio: 777 $4,060.00 $985,428.70GD 000777

05/nov./2019 (P09145) GD Folio: 778 $4,060.00 $989,488.70GD 000778

05/nov./2019 (P09150) GD Folio: 780 $4,060.00 $993,548.70GD 000780

05/nov./2019 (P09279) GD Compra : 2281 Factura: 526, 332 LUIS DANIEL LOPEZ
MARTINEZ

$290,000.00 $1,283,548.70CO 002281

05/nov./2019 (P09755) GD Compra : 2432 Factura: 366, 545 FRANCISCO JAVIER
CARRILLO RODRIGUEZ

$63,800.00 $1,347,348.70CO 002432

06/nov./2019 (D00972) Movimiento Directo Automático $15,138.00 $1,362,486.70000000

06/nov./2019 (D00972) Movimiento Directo Automático $15,138.00 $1,347,348.70000000

06/nov./2019 (D00976) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,348,148.70000000

06/nov./2019 (D00976) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,347,348.70000000

06/nov./2019 (D00977) Movimiento Directo Automático $6,243.33 $1,353,592.03000000
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06/nov./2019 (D00977) Movimiento Directo Automático $6,243.33 $1,347,348.70000000

06/nov./2019 (D00978) Movimiento Directo Automático $10,183.46 $1,357,532.16000000

06/nov./2019 (D00978) Movimiento Directo Automático $10,183.46 $1,347,348.70000000

06/nov./2019 (D00979) Movimiento Directo Automático $1,112.03 $1,348,460.73000000

06/nov./2019 (D00979) Movimiento Directo Automático $1,112.03 $1,347,348.70000000

06/nov./2019 (D00980) Movimiento Directo Automático $3,560.69 $1,350,909.39000000

06/nov./2019 (D00980) Movimiento Directo Automático $3,560.69 $1,347,348.70000000

06/nov./2019 (D00981) Movimiento Directo Automático $8,518.37 $1,355,867.07000000

06/nov./2019 (D00981) Movimiento Directo Automático $8,518.37 $1,347,348.70000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $6,184.50 $1,353,533.20000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $1,355,133.20000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $9,488.98 $1,364,622.18000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,365,222.18000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $1,366,322.18000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,366,822.18000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $1,368,822.18000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,775.62 $1,370,597.80000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,765.32 $1,372,363.12000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $1,379,363.12000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $6,184.50 $1,373,178.62000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $1,371,578.62000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $9,488.98 $1,362,089.64000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,361,489.64000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $1,360,389.64000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,359,889.64000000
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06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $1,357,889.64000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,775.62 $1,356,114.02000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,765.32 $1,354,348.70000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $1,347,348.70000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $4,968.21 $1,352,316.91000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $1,454.69 $1,353,771.60000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $680.46 $1,354,452.06000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,355,052.06000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $4,968.21 $1,350,083.85000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $1,454.69 $1,348,629.16000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $680.46 $1,347,948.70000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,347,348.70000000

06/nov./2019 (D00985) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,348,148.70000000

06/nov./2019 (D00985) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,347,348.70000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,884.00 $1,350,232.70000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $795.59 $1,351,028.29000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,351,528.29000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $11,565.33 $1,363,093.62000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,363,693.62000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $12,541.32 $1,376,234.94000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $1,377,834.94000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $1,379,034.94000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,379,634.94000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.77 $1,380,135.71000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $1,381,635.71000000
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06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,382,035.71000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,382,435.71000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,550.24 $1,384,985.95000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $750.17 $1,385,736.12000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $1,386,836.12000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,979.61 $1,389,815.73000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,624.70 $1,391,440.43000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $1,393,190.43000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,393,690.43000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,039.21 $1,395,729.64000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $1,396,829.64000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $1,397,829.64000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,398,329.64000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,398,729.64000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,399,529.64000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,999.99 $1,401,529.63000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $4,865.00 $1,406,394.63000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $700.00 $1,407,094.63000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,884.00 $1,404,210.63000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $795.59 $1,403,415.04000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,402,915.04000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $11,565.33 $1,391,349.71000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,390,749.71000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $12,541.32 $1,378,208.39000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $1,376,608.39000000
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06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $1,375,408.39000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,374,808.39000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.77 $1,374,307.62000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $1,372,807.62000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,372,407.62000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,372,007.62000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,550.24 $1,369,457.38000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $750.17 $1,368,707.21000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $1,367,607.21000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,979.61 $1,364,627.60000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,624.70 $1,363,002.90000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $1,361,252.90000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,360,752.90000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,039.21 $1,358,713.69000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $1,357,613.69000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $1,356,613.69000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,356,113.69000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,355,713.69000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,354,913.69000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,999.99 $1,352,913.70000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $4,865.00 $1,348,048.70000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $700.00 $1,347,348.70000000

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,140.01 $1,351,488.71CO 002027

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,027.99 $1,353,516.70CO 002027

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$388.80 $1,353,905.50CO 002027
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06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,823.28 $1,358,728.78CO 002027

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$13,363.20 $1,372,091.98CO 002027

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$12,180.00 $1,384,271.98CO 002027

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,948.80 $1,386,220.78CO 002027

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$9,107.98 $1,395,328.76CO 002027

06/nov./2019 (P08211) GD Compra : 2027 Factura: B5446, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,284.79 $1,397,613.55CO 002027

06/nov./2019 (P08212) GE Compra : 2027, Pago Programado: 2028 $4,140.01 $1,393,473.54PP 002028

06/nov./2019 (P08212) GE Compra : 2027, Pago Programado: 2028 $2,027.99 $1,391,445.55PP 002028

06/nov./2019 (P08212) GE Compra : 2027, Pago Programado: 2028 $388.80 $1,391,056.75PP 002028

06/nov./2019 (P08212) GE Compra : 2027, Pago Programado: 2028 $4,823.28 $1,386,233.47PP 002028

06/nov./2019 (P08212) GE Compra : 2027, Pago Programado: 2028 $1,948.80 $1,384,284.67PP 002028

06/nov./2019 (P08212) GE Compra : 2027, Pago Programado: 2028 $13,363.20 $1,370,921.47PP 002028

06/nov./2019 (P08212) GE Compra : 2027, Pago Programado: 2028 $9,107.98 $1,361,813.49PP 002028

06/nov./2019 (P08212) GE Compra : 2027, Pago Programado: 2028 $2,284.79 $1,359,528.70PP 002028

06/nov./2019 (P08212) GE Compra : 2027, Pago Programado: 2028 $12,180.00 $1,347,348.70PP 002028

06/nov./2019 (P08215) GE Folio: 691 $287,118.56 $1,060,230.14GE 000691

06/nov./2019 (E00487) Movimiento Directo Automático $53,753.85 $1,113,983.99000000

06/nov./2019 (E00487) Movimiento Directo Automático $53,753.85 $1,060,230.14000000

06/nov./2019 (P08218) GE Compra : 2028, Pago Programado: 2029 $32,500.00 $1,027,730.14PP 002029

06/nov./2019 (P08262) GD Folio: 699 $331,166.39 $1,358,896.53GD 000699

06/nov./2019 (P08263) GE Folio: 698 $331,166.39 $1,027,730.14GE 000698

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$690.00 $1,028,420.14CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$966.00 $1,029,386.14CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$312.00 $1,029,698.14CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,980.00 $1,031,678.14CO 002042



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

798 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$168.01 $1,031,846.15CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$216.01 $1,032,062.16CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$191.99 $1,032,254.15CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$453.69 $1,032,707.84CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$96.00 $1,032,803.84CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$652.80 $1,033,456.64CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$60.00 $1,033,516.64CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,440.00 $1,034,956.64CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$570.00 $1,035,526.64CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$43.20 $1,035,569.84CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$180.00 $1,035,749.84CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$28.80 $1,035,778.64CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$24.00 $1,035,802.64CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$114.00 $1,035,916.64CO 002042

06/nov./2019 (P08301) GD Compra : 2042 Factura: B5410, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$84.00 $1,036,000.64CO 002042

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $690.00 $1,035,310.64PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $652.80 $1,034,657.84PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $966.00 $1,033,691.84PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $312.00 $1,033,379.84PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $60.00 $1,033,319.84PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $1,980.00 $1,031,339.84PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $1,440.00 $1,029,899.84PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $570.00 $1,029,329.84PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $43.20 $1,029,286.64PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $180.00 $1,029,106.64PP 002043
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06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $28.80 $1,029,077.84PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $24.00 $1,029,053.84PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $168.01 $1,028,885.83PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $114.00 $1,028,771.83PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $84.00 $1,028,687.83PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $216.01 $1,028,471.82PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $191.99 $1,028,279.83PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $453.69 $1,027,826.14PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $96.00 $1,027,730.14PP 002043

06/nov./2019 (P08304) GD Compra : 2043 Factura: B5411, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,980.00 $1,029,710.14CO 002043

06/nov./2019 (P08305) GE Compra : 2043, Pago Programado: 2044 $1,980.00 $1,027,730.14PP 002044

06/nov./2019 (P08460) GD Compra : 2061 Factura: A4852, 402 ISGE MEXICO, S. DE
R.L. DE C.V.

$4,628.40 $1,032,358.54CO 002061

06/nov./2019 (P08460) GD Compra : 2061 Factura: A4852, 402 ISGE MEXICO, S. DE
R.L. DE C.V.

$580.00 $1,032,938.54CO 002061

06/nov./2019 (P08461) GE Compra : 2061, Pago Programado: 2062 $4,628.40 $1,028,310.14PP 002062

06/nov./2019 (P08461) GE Compra : 2061, Pago Programado: 2062 $580.00 $1,027,730.14PP 002062

06/nov./2019 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,415.85 $1,032,145.99000000

06/nov./2019 (E00494) Movimiento Directo Automático $2,649.51 $1,034,795.50000000

06/nov./2019 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,415.85 $1,030,379.65000000

06/nov./2019 (E00494) Movimiento Directo Automático $2,649.51 $1,027,730.14000000

06/nov./2019 (P08469) GD Compra : 2063 Factura: 60F2D932, 701 FEDERICO GABINO
CONTRERAS URBANO

$81,200.00 $1,108,930.14CO 002063

06/nov./2019 (P08502) GD Compra : 2073 Factura: DM270, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$6,902.00 $1,115,832.14CO 002073

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$186.42 $1,116,018.56CO 002164

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$38.57 $1,116,057.13CO 002164

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$250.70 $1,116,307.83CO 002164

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$174.86 $1,116,482.69CO 002164
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06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$349.72 $1,116,832.41CO 002164

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$115.72 $1,116,948.13CO 002164

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$82.29 $1,117,030.42CO 002164

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$115.71 $1,117,146.13CO 002164

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$154.28 $1,117,300.41CO 002164

06/nov./2019 (P08853) GD Compra : 2164 Factura: AAA1B324, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$217.29 $1,117,517.70CO 002164

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$47.57 $1,117,565.27CO 002165

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$203.14 $1,117,768.41CO 002165

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$92.57 $1,117,860.98CO 002165

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$10.29 $1,117,871.27CO 002165

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,144.28 $1,119,015.55CO 002165

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$144.05 $1,119,159.60CO 002165

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$411.43 $1,119,571.03CO 002165

06/nov./2019 (P08856) GD Compra : 2165 Factura: AAA1E726, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$32.14 $1,119,603.17CO 002165

06/nov./2019 (P08859) GD Compra : 2166 Factura: AAA15588, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$70.71 $1,119,673.88CO 002166

06/nov./2019 (P08862) GD Folio: 768 $1,568.56 $1,121,242.44GD 000768

06/nov./2019 (P08865) GD Compra : 2167 Factura: AAA1DBDC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$180.00 $1,121,422.44CO 002167

06/nov./2019 (P08865) GD Compra : 2167 Factura: AAA1DBDC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,105.71 $1,122,528.15CO 002167

06/nov./2019 (P08865) GD Compra : 2167 Factura: AAA1DBDC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$359.99 $1,122,888.14CO 002167

06/nov./2019 (P08865) GD Compra : 2167 Factura: AAA1DBDC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$226.29 $1,123,114.43CO 002167

06/nov./2019 (P08865) GD Compra : 2167 Factura: AAA1DBDC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$552.86 $1,123,667.29CO 002167

06/nov./2019 (P08865) GD Compra : 2167 Factura: AAA1DBDC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$641.57 $1,124,308.86CO 002167

06/nov./2019 (P08865) GD Compra : 2167 Factura: AAA1DBDC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$482.15 $1,124,791.01CO 002167

06/nov./2019 (P08865) GD Compra : 2167 Factura: AAA1DBDC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$482.15 $1,125,273.16CO 002167

06/nov./2019 (P09117) GD Compra : 2245 Factura: DM268, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$1,670.40 $1,126,943.56CO 002245
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06/nov./2019 (P09238) GD Compra : 2267 Factura: DM269, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$1,113.60 $1,128,057.16CO 002267

06/nov./2019 (P09238) GD Compra : 2267 Factura: DM269, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$696.00 $1,128,753.16CO 002267

07/nov./2019 (P08223) GD Folio: 693 $382,032.08 $1,510,785.24GD 000693

07/nov./2019 (P08226) GD Compra : 2030 Factura: GEM000350, 696 GRUPO EITA
MULTISERVICIOS INDISTRIALES OPERATIVOS
ADMINISTRATIVOS,S.A.DE C.V.

$109,736.00 $1,620,521.24CO 002030

07/nov./2019 (P08229) GD Folio: 694 $152,549.28 $1,773,070.52GD 000694

07/nov./2019 (P08464) GE Compra : 2062, Pago Programado: 2063 $17,400.00 $1,755,670.52PP 002063

07/nov./2019 (P08466) GD Folio: 741 $5,359.20 $1,761,029.72GD 000741

07/nov./2019 (P08467) GE Folio: 740 $5,359.20 $1,755,670.52GE 000740

07/nov./2019 (E00497) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $1,759,670.52000000

07/nov./2019 (E00497) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $1,755,670.52000000

07/nov./2019 (P08470) GE Compra : 2063, Pago Programado: 2064 $81,200.00 $1,674,470.52PP 002064

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $12,750.07 $1,687,220.59000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,125.02 $1,689,345.61000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,295.90 $1,690,641.51000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $215.98 $1,690,857.49000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $1,705,051.93000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $1,707,417.67000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $1,714,870.57000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $1,716,112.72000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $1,717,593.58000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $246.81 $1,717,840.39000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $1,734,383.59000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $1,737,140.79000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $1,739,628.57000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $414.63 $1,740,043.20000000
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07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $1,774,657.86000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $1,780,426.97000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $1,781,118.05000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $1,799,262.41000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $1,802,286.47000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $1,803,323.09000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $172.77 $1,803,495.86000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $1,839,363.26000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $1,845,341.16000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $7,808.51 $1,853,149.67000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,301.42 $1,854,451.09000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,849.64 $1,856,300.73000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $1,856,991.81000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $1,858,496.07000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $250.71 $1,858,746.78000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $1,862,893.26000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $1,863,584.34000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $1,868,919.60000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $889.21 $1,869,808.81000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $1,870,918.03000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $184.87 $1,871,102.90000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $12,750.07 $1,858,352.83000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,125.02 $1,856,227.81000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,295.90 $1,854,931.91000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $215.98 $1,854,715.93000000
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07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $1,840,521.49000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $1,838,155.75000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $1,830,702.85000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $1,829,460.70000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $1,827,979.84000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $246.81 $1,827,733.03000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $1,811,189.83000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $1,808,432.63000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $1,805,944.85000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $414.63 $1,805,530.22000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $1,770,915.56000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $1,765,146.45000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $1,764,455.37000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $1,746,311.01000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $1,743,286.95000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $1,742,250.33000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $172.77 $1,742,077.56000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $1,706,210.16000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $1,700,232.26000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $7,808.51 $1,692,423.75000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,301.42 $1,691,122.33000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,849.64 $1,689,272.69000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $1,688,581.61000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $1,687,077.35000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $250.71 $1,686,826.64000000
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07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $1,682,680.16000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $1,681,989.08000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $1,676,653.82000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $889.21 $1,675,764.61000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $1,674,655.39000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $184.87 $1,674,470.52000000

07/nov./2019 (C01785) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $1,675,470.52000000

07/nov./2019 (C01785) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $1,674,470.52000000

07/nov./2019 (C01786) Movimiento Directo Automático $25,041.54 $1,699,512.06000000

07/nov./2019 (C01786) Movimiento Directo Automático $25,041.54 $1,674,470.52000000

07/nov./2019 (C01787) Movimiento Directo Automático $14,252.10 $1,688,722.62000000

07/nov./2019 (C01787) Movimiento Directo Automático $14,252.10 $1,674,470.52000000

07/nov./2019 (C01788) Movimiento Directo Automático $12,483.81 $1,686,954.33000000

07/nov./2019 (C01788) Movimiento Directo Automático $12,483.81 $1,674,470.52000000

07/nov./2019 (C01789) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $1,704,970.52000000

07/nov./2019 (C01789) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $1,674,470.52000000

07/nov./2019 (C01790) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $1,704,470.52000000

07/nov./2019 (C01790) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $1,674,470.52000000

07/nov./2019 (P08868) GD Compra : 2168 Factura: AAA12F1B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$111.85 $1,674,582.37CO 002168

07/nov./2019 (P08868) GD Compra : 2168 Factura: AAA12F1B, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$136.28 $1,674,718.65CO 002168

07/nov./2019 (P08871) GD Compra : 2169 Factura: AAA1FAC8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,978.58 $1,680,697.23CO 002169

07/nov./2019 (P08961) GD Compra : 2197 Factura: 9F076A6A, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$4,640.00 $1,685,337.23CO 002197

07/nov./2019 (P08967) GD Compra : 2199 Factura: C64E1011, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$4,176.00 $1,689,513.23CO 002199

07/nov./2019 (P08970) GD Compra : 2200 Factura: 43D3C8EF, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$65,690.80 $1,755,204.03CO 002200

07/nov./2019 (P09054) GD Compra : 2227 Factura: A-560, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,349.00 $1,756,553.03CO 002227
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07/nov./2019 (P09057) GD Compra : 2228 Factura: A-561, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$719.94 $1,757,272.97CO 002228

07/nov./2019 (P09057) GD Compra : 2228 Factura: A-561, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $1,757,672.97CO 002228

07/nov./2019 (P09063) GD Compra : 2229 Factura: A-562, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,381.45 $1,759,054.42CO 002229

07/nov./2019 (P09069) GD Compra : 2231 Factura: A-563, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.97 $1,759,414.39CO 002231

07/nov./2019 (P09069) GD Compra : 2231 Factura: A-563, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$200.00 $1,759,614.39CO 002231

07/nov./2019 (P09072) GD Compra : 2232 Factura: A-564, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $1,760,014.39CO 002232

07/nov./2019 (P09077) GD Compra : 2234 Factura: A-567, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$256.00 $1,760,270.39CO 002234

07/nov./2019 (P09081) GD Compra : 2235 Factura: A-568, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $1,760,670.39CO 002235

07/nov./2019 (P09090) GD Folio: 774 $1,312.00 $1,761,982.39GD 000774

07/nov./2019 (P09120) GD Compra : 2246 Factura: DM271, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$2,842.00 $1,764,824.39CO 002246

07/nov./2019 (P09183) GD Compra : 2253 Factura: 545, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$5,985.60 $1,770,809.99CO 002253

07/nov./2019 (P09183) GD Compra : 2253 Factura: 545, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$578.84 $1,771,388.83CO 002253

07/nov./2019 (P09183) GD Compra : 2253 Factura: 545, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$556.80 $1,771,945.63CO 002253

07/nov./2019 (P09189) GD Compra : 2255 Factura: 546, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,192.40 $1,774,138.03CO 002255

07/nov./2019 (P09211) GD Compra : 2258 Factura: B806, 24 LUIS JAVIER FLORES
GARCIA

$1,165.80 $1,775,303.83CO 002258

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $1,785,653.83000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,786,453.83000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $1,458.80 $1,787,912.63000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $250.00 $1,788,162.63000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,788,962.63000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,789,462.63000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $1,790,462.63000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,790,862.63000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $300.00 $1,791,162.63000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $300.00 $1,791,462.63000000
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08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $1,781,112.63000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,780,312.63000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $1,458.80 $1,778,853.83000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $250.00 $1,778,603.83000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,777,803.83000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,777,303.83000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $1,776,303.83000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,775,903.83000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $300.00 $1,775,603.83000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $300.00 $1,775,303.83000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,776,103.83000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.02 $1,776,603.85000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,777,103.85000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,777,603.85000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $12,598.74 $1,790,202.59000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,790,802.59000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $11,243.28 $1,802,045.87000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $950.00 $1,802,995.87000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,803,395.87000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,803,895.87000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $4,526.33 $1,808,422.20000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $1,809,422.20000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $3,336.45 $1,812,758.65000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,138.51 $1,813,897.16000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,010.13 $1,814,907.29000000
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08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,045.50 $1,816,952.79000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,520.40 $1,819,473.19000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $300.00 $1,819,773.19000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,120.70 $1,821,893.89000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,822,393.89000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,822,893.89000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,823,293.89000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,823,693.89000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $4,168.00 $1,827,861.89000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $700.00 $1,828,561.89000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,829,061.89000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,828,261.89000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.02 $1,827,761.87000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,827,261.87000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,826,761.87000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $12,598.74 $1,814,163.13000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,813,563.13000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $11,243.28 $1,802,319.85000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $950.00 $1,801,369.85000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,800,969.85000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,800,469.85000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $4,526.33 $1,795,943.52000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $1,794,943.52000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $3,336.45 $1,791,607.07000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,138.51 $1,790,468.56000000
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08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,010.13 $1,789,458.43000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,045.50 $1,787,412.93000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,520.40 $1,784,892.53000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $300.00 $1,784,592.53000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,120.70 $1,782,471.83000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,781,971.83000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,781,471.83000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,781,071.83000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,780,671.83000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $4,168.00 $1,776,503.83000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $700.00 $1,775,803.83000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,775,303.83000000

08/nov./2019 (D00989) Movimiento Directo Automático $10,760.80 $1,786,064.63000000

08/nov./2019 (D00989) Movimiento Directo Automático $10,760.80 $1,775,303.83000000

08/nov./2019 (D00990) Movimiento Directo Automático $6,600.00 $1,781,903.83000000

08/nov./2019 (D00990) Movimiento Directo Automático $6,600.00 $1,775,303.83000000

08/nov./2019 (P08221) GE Compra : 2029, Pago Programado: 2030 $53,500.36 $1,721,803.47PP 002030

08/nov./2019 (P08224) GE Folio: 692 $382,032.08 $1,339,771.39GE 000692

08/nov./2019 (P08227) GE Compra : 2030, Pago Programado: 2031 $109,736.00 $1,230,035.39PP 002031

08/nov./2019 (P08230) GE Folio: 693 $152,549.28 $1,077,486.11GE 000693

08/nov./2019 (P08308) GE Compra : 2044, Pago Programado: 2045 $42,804.00 $1,034,682.11PP 002045

08/nov./2019 (P08310) GD Compra : 2045 Factura: B5488, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,960.00 $1,038,642.11CO 002045

08/nov./2019 (P08311) GE Compra : 2045, Pago Programado: 2046 $3,960.00 $1,034,682.11PP 002046

08/nov./2019 (P08472) GD Compra : 2064 Factura: 928180500696, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$970.00 $1,035,652.11CO 002064

08/nov./2019 (P08473) GE Compra : 2064, Pago Programado: 2065 $970.00 $1,034,682.11PP 002065
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08/nov./2019 (P08475) GD Compra : 2065 Factura: 928050300121, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$39,815.00 $1,074,497.11CO 002065

08/nov./2019 (P08476) GE Compra : 2065, Pago Programado: 2066 $39,815.00 $1,034,682.11PP 002066

08/nov./2019 (P08478) GD Compra : 2066 Factura: 928890200012, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$9,953.00 $1,044,635.11CO 002066

08/nov./2019 (P08479) GE Compra : 2066, Pago Programado: 2067 $9,953.00 $1,034,682.11PP 002067

08/nov./2019 (P08481) GD Compra : 2067 Factura: 928940100243, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,508.00 $1,037,190.11CO 002067

08/nov./2019 (P08482) GE Compra : 2067, Pago Programado: 2068 $2,508.00 $1,034,682.11PP 002068

08/nov./2019 (P08484) GD Compra : 2068 Factura: 928891100208, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$360.00 $1,035,042.11CO 002068

08/nov./2019 (P08485) GE Compra : 2068, Pago Programado: 2069 $360.00 $1,034,682.11PP 002069

08/nov./2019 (P08487) GD Compra : 2069 Factura: 928790900033, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$6,072.00 $1,040,754.11CO 002069

08/nov./2019 (P08488) GE Compra : 2069, Pago Programado: 2070 $6,072.00 $1,034,682.11PP 002070

08/nov./2019 (P08490) GD Compra : 2070 Factura: 928850100082, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$24,468.00 $1,059,150.11CO 002070

08/nov./2019 (P08491) GE Compra : 2070, Pago Programado: 2071 $24,468.00 $1,034,682.11PP 002071

08/nov./2019 (P08493) GD Folio: 742 $3,920.00 $1,038,602.11GD 000742

08/nov./2019 (P08494) GE Folio: 741 $3,920.00 $1,034,682.11GE 000741

08/nov./2019 (P08496) GD Compra : 2071 Factura: 928790700018, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$6,510.00 $1,041,192.11CO 002071

08/nov./2019 (P08497) GE Compra : 2071, Pago Programado: 2072 $6,510.00 $1,034,682.11PP 002072

08/nov./2019 (P08499) GD Compra : 2072 Factura: 928881000213, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$302.00 $1,034,984.11CO 002072

08/nov./2019 (P08500) GE Compra : 2072, Pago Programado: 2073 $302.00 $1,034,682.11PP 002073

08/nov./2019 (E00499) Movimiento Directo Automático $2,399.99 $1,037,082.10000000

08/nov./2019 (E00499) Movimiento Directo Automático $3,130.00 $1,040,212.10000000

08/nov./2019 (E00499) Movimiento Directo Automático $2,399.99 $1,037,812.11000000

08/nov./2019 (E00499) Movimiento Directo Automático $3,130.00 $1,034,682.11000000

08/nov./2019 (P08503) GE Compra : 2073, Pago Programado: 2074 $6,902.00 $1,027,780.11PP 002074

08/nov./2019 (P08505) GD Compra : 2074 Factura: 342042RT, 271 DALTON
AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V.

$2,353.00 $1,030,133.11CO 002074

08/nov./2019 (P08505) GD Compra : 2074 Factura: 342042RT, 271 DALTON
AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V.

$2,353.00 $1,032,486.11CO 002074
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08/nov./2019 (P08506) GE Compra : 2074, Pago Programado: 2075 $2,353.00 $1,030,133.11PP 002075

08/nov./2019 (P08506) GE Compra : 2074, Pago Programado: 2075 $2,353.00 $1,027,780.11PP 002075

08/nov./2019 (P08508) GD Folio: 743 $6,138.72 $1,033,918.83GD 000743

08/nov./2019 (P08509) GE Folio: 742 $6,138.72 $1,027,780.11GE 000742

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$128.57 $1,027,908.68CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,108.42 $1,030,017.10CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$29.57 $1,030,046.67CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$19.29 $1,030,065.96CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$321.44 $1,030,387.40CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$64.29 $1,030,451.69CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$321.44 $1,030,773.13CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$282.85 $1,031,055.98CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$71.99 $1,031,127.97CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$173.57 $1,031,301.54CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$372.85 $1,031,674.39CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$122.15 $1,031,796.54CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$135.00 $1,031,931.54CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$29.57 $1,031,961.11CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$173.57 $1,032,134.68CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$128.57 $1,032,263.25CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$205.71 $1,032,468.96CO 002170

08/nov./2019 (P08874) GD Compra : 2170 Factura: AAA1E60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$192.86 $1,032,661.82CO 002170

08/nov./2019 (P08877) GD Compra : 2171 Factura: AAA1B7EB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,785.71 $1,038,447.53CO 002171

08/nov./2019 (P08877) GD Compra : 2171 Factura: AAA1B7EB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$147.85 $1,038,595.38CO 002171

08/nov./2019 (P08880) GD Folio: 769 $17,204.16 $1,055,799.54GD 000769
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10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$119.57 $1,055,919.11CO 002172

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$784.28 $1,056,703.39CO 002172

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$100.28 $1,056,803.67CO 002172

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$74.56 $1,056,878.23CO 002172

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$223.72 $1,057,101.95CO 002172

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$195.44 $1,057,297.39CO 002172

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$167.14 $1,057,464.53CO 002172

10/nov./2019 (P08883) GD Compra : 2172 Factura: AAA18CCD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$33.43 $1,057,497.96CO 002172

10/nov./2019 (P08886) GD Compra : 2173 Factura: AAA17DAE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$230.14 $1,057,728.10CO 002173

10/nov./2019 (P08886) GD Compra : 2173 Factura: AAA17DAE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$30.86 $1,057,758.96CO 002173

10/nov./2019 (P08886) GD Compra : 2173 Factura: AAA17DAE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$71.99 $1,057,830.95CO 002173

10/nov./2019 (P08886) GD Compra : 2173 Factura: AAA17DAE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$41.15 $1,057,872.10CO 002173

10/nov./2019 (P08889) GD Compra : 2174 Factura: AAA1092A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$69.43 $1,057,941.53CO 002174

10/nov./2019 (P08889) GD Compra : 2174 Factura: AAA1092A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$69.46 $1,058,010.99CO 002174

10/nov./2019 (P08889) GD Compra : 2174 Factura: AAA1092A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$48.86 $1,058,059.85CO 002174

10/nov./2019 (P08889) GD Compra : 2174 Factura: AAA1092A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$144.00 $1,058,203.85CO 002174

10/nov./2019 (P08889) GD Compra : 2174 Factura: AAA1092A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$30.86 $1,058,234.71CO 002174

10/nov./2019 (P08889) GD Compra : 2174 Factura: AAA1092A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$23.14 $1,058,257.85CO 002174

10/nov./2019 (P08889) GD Compra : 2174 Factura: AAA1092A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$48.86 $1,058,306.71CO 002174

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,946.99 $1,063,253.70CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$308.56 $1,063,562.26CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$295.68 $1,063,857.94CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$401.17 $1,064,259.11CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,103.23 $1,065,362.34CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$212.20 $1,065,574.54CO 002175
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10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$88.71 $1,065,663.25CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$323.99 $1,065,987.24CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$601.76 $1,066,589.00CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$50.15 $1,066,639.15CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$164.58 $1,066,803.73CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$10.29 $1,066,814.02CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$66.86 $1,066,880.88CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$59.15 $1,066,940.03CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$186.42 $1,067,126.45CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$173.58 $1,067,300.03CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$185.14 $1,067,485.17CO 002175

10/nov./2019 (P08892) GD Compra : 2175 Factura: AAA1CAD5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,577.17 $1,072,062.34CO 002175

10/nov./2019 (P08976) GD Compra : 2202 Factura: 7AEDE2F4, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$1,809.60 $1,073,871.94CO 002202

10/nov./2019 (P08979) GD Compra : 2203 Factura: F8A6CDEF, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$1,508.00 $1,075,379.94CO 002203

10/nov./2019 (P08979) GD Compra : 2203 Factura: F8A6CDEF, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$928.00 $1,076,307.94CO 002203

10/nov./2019 (P08982) GD Compra : 2204 Factura: 45087A3A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$5,568.00 $1,081,875.94CO 002204

10/nov./2019 (P08982) GD Compra : 2204 Factura: 45087A3A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,016.00 $1,084,891.94CO 002204

10/nov./2019 (P08982) GD Compra : 2204 Factura: 45087A3A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,204.00 $1,087,095.94CO 002204

10/nov./2019 (P08982) GD Compra : 2204 Factura: 45087A3A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,784.00 $1,089,879.94CO 002204

10/nov./2019 (P08982) GD Compra : 2204 Factura: 45087A3A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$22,736.00 $1,112,615.94CO 002204

10/nov./2019 (P08982) GD Compra : 2204 Factura: 45087A3A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,740.00 $1,114,355.94CO 002204

10/nov./2019 (P08982) GD Compra : 2204 Factura: 45087A3A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$5,220.00 $1,119,575.94CO 002204

10/nov./2019 (P08985) GD Compra : 2205 Factura: 30BBEB45, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,809.60 $1,121,385.54CO 002205

10/nov./2019 (P08988) GD Compra : 2206 Factura: EDAEE293, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$928.00 $1,122,313.54CO 002206

10/nov./2019 (P08988) GD Compra : 2206 Factura: EDAEE293, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$4,060.00 $1,126,373.54CO 002206
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10/nov./2019 (P08988) GD Compra : 2206 Factura: EDAEE293, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$2,552.00 $1,128,925.54CO 002206

10/nov./2019 (P08991) GD Compra : 2207 Factura: 05B07A70, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,088.00 $1,131,013.54CO 002207

10/nov./2019 (P08991) GD Compra : 2207 Factura: 05B07A70, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$696.00 $1,131,709.54CO 002207

11/nov./2019 (D00991) Movimiento Directo Automático $6,300.00 $1,138,009.54000000

11/nov./2019 (D00991) Movimiento Directo Automático $6,300.00 $1,131,709.54000000

11/nov./2019 (D00992) Movimiento Directo Automático $300.00 $1,132,009.54000000

11/nov./2019 (D00992) Movimiento Directo Automático $300.00 $1,131,709.54000000

11/nov./2019 (D00993) Movimiento Directo Automático $9,211.86 $1,140,921.40000000

11/nov./2019 (D00993) Movimiento Directo Automático $9,211.86 $1,131,709.54000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $1,142,059.54000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $1,042.00 $1,143,101.54000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,143,901.54000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $2,880.06 $1,146,781.60000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $1,147,781.60000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $2,621.00 $1,150,402.60000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,150,802.60000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $1,140,452.60000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $1,042.00 $1,139,410.60000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,138,610.60000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $2,880.06 $1,135,730.54000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $1,134,730.54000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $2,621.00 $1,132,109.54000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,131,709.54000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $1,132,809.54000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,350.11 $1,134,159.65000000
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11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,134,659.65000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,135,159.65000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $12,921.95 $1,148,081.60000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $1,149,681.60000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $13,319.62 $1,163,001.22000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $1,165,501.22000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,166,001.22000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $6,059.60 $1,172,060.82000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,724.81 $1,174,785.63000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,175,285.63000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $1,176,485.63000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,049.53 $1,178,535.16000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,009.88 $1,180,545.04000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $738.45 $1,181,283.49000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,347.71 $1,182,631.20000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $511.40 $1,183,142.60000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,183,742.60000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,184,242.60000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $6,410.00 $1,190,652.60000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $300.00 $1,190,952.60000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $1,189,852.60000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,350.11 $1,188,502.49000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,188,002.49000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,187,502.49000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $12,921.95 $1,174,580.54000000
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11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $1,172,980.54000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $13,319.62 $1,159,660.92000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $1,157,160.92000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,156,660.92000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $6,059.60 $1,150,601.32000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,724.81 $1,147,876.51000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,147,376.51000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $1,146,176.51000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,049.53 $1,144,126.98000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,009.88 $1,142,117.10000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $738.45 $1,141,378.65000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,347.71 $1,140,030.94000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $511.40 $1,139,519.54000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,138,919.54000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,138,419.54000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $6,410.00 $1,132,009.54000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $300.00 $1,131,709.54000000

11/nov./2019 (P08265) GD Folio: 700 $5,000.00 $1,136,709.54GD 000700

11/nov./2019 (P08266) GE Folio: 699 $5,000.00 $1,131,709.54GE 000699

11/nov./2019 (P08268) GD Folio: 701 $5,000.00 $1,136,709.54GD 000701

11/nov./2019 (P08269) GE Folio: 700 $5,000.00 $1,131,709.54GE 000700

11/nov./2019 (P08376) GD Folio: 720 $12,000.00 $1,143,709.54GD 000720

11/nov./2019 (P08377) GE Folio: 719 $12,000.00 $1,131,709.54GE 000719

11/nov./2019 (P08379) GD Folio: 721 $12,000.00 $1,143,709.54GD 000721

11/nov./2019 (P08380) GE Folio: 720 $12,000.00 $1,131,709.54GE 000720
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11/nov./2019 (P08382) GD Folio: 722 $4,000.00 $1,135,709.54GD 000722

11/nov./2019 (P08383) GE Folio: 721 $4,000.00 $1,131,709.54GE 000721

11/nov./2019 (P08384) GD Folio: 723 $4,000.00 $1,135,709.54GD 000723

11/nov./2019 (P08386) GE Folio: 722 $4,000.00 $1,131,709.54GE 000722

11/nov./2019 (P08388) GD Folio: 724 $4,000.00 $1,135,709.54GD 000724

11/nov./2019 (P08389) GE Folio: 723 $4,000.00 $1,131,709.54GE 000723

11/nov./2019 (P08391) GD Folio: 725 $4,000.00 $1,135,709.54GD 000725

11/nov./2019 (P08392) GE Folio: 724 $4,000.00 $1,131,709.54GE 000724

11/nov./2019 (P08394) GD Folio: 726 $4,000.00 $1,135,709.54GD 000726

11/nov./2019 (P08395) GE Folio: 725 $4,000.00 $1,131,709.54GE 000725

11/nov./2019 (P08397) GD Folio: 727 $4,000.00 $1,135,709.54GD 000727

11/nov./2019 (P08398) GE Folio: 726 $4,000.00 $1,131,709.54GE 000726

11/nov./2019 (P08400) GD Folio: 728 $4,000.00 $1,135,709.54GD 000728

11/nov./2019 (P08401) GE Folio: 727 $4,000.00 $1,131,709.54GE 000727

11/nov./2019 (P08512) GE Compra : 2075, Pago Programado: 2076 $1,194.80 $1,130,514.74PP 002076

11/nov./2019 (P08520) GD Folio: 744 $5,887.00 $1,136,401.74GD 000744

11/nov./2019 (P08521) GE Folio: 743 $5,887.00 $1,130,514.74GE 000743

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $560.07 $1,131,074.81000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $506.91 $1,131,581.72000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $3,499.72 $1,135,081.44000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $1,137,581.44000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $3,544.34 $1,141,125.78000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,216.00 $1,143,341.78000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $1,147,341.78000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,147,841.78000000
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11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,408.16 $1,150,249.94000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,441.80 $1,152,691.74000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $560.07 $1,152,131.67000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $506.91 $1,151,624.76000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $3,499.72 $1,148,125.04000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $1,145,625.04000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $3,544.34 $1,142,080.70000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,216.00 $1,139,864.70000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $1,135,864.70000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,135,364.70000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,408.16 $1,132,956.54000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,441.80 $1,130,514.74000000

11/nov./2019 (P08691) GD Folio: 759 $90,912.71 $1,221,427.45GD 000759

11/nov./2019 (P08692) GE Folio: 758 $90,912.71 $1,130,514.74GE 000758

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $50,600.00 $1,181,114.74000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $9,000.00 $1,190,114.74000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $52,400.00 $1,242,514.74000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $7,500.00 $1,250,014.74000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $1,257,214.74000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $1,263,214.74000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $50,600.00 $1,212,614.74000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $9,000.00 $1,203,614.74000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $52,400.00 $1,151,214.74000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $7,500.00 $1,143,714.74000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $1,136,514.74000000
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11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $1,130,514.74000000

11/nov./2019 (C01794) Movimiento Directo Automático $19,000.00 $1,149,514.74000000

11/nov./2019 (C01794) Movimiento Directo Automático $19,000.00 $1,130,514.74000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $30,200.00 $1,160,714.74000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $1,173,714.74000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $1,203,714.74000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $9,500.00 $1,213,214.74000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $1,221,214.74000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $20,500.00 $1,241,714.74000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $1,282,714.74000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $30,200.00 $1,252,514.74000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $1,239,514.74000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $1,209,514.74000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $9,500.00 $1,200,014.74000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $1,192,014.74000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $20,500.00 $1,171,514.74000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $1,130,514.74000000

11/nov./2019 (P08712) GD Compra : 2124 Factura: A2199, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$684.40 $1,131,199.14CO 002124

11/nov./2019 (P08715) GD Compra : 2125 Factura: A2200, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,160.00 $1,132,359.14CO 002125

11/nov./2019 (P08715) GD Compra : 2125 Factura: A2200, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$638.00 $1,132,997.14CO 002125

11/nov./2019 (P08718) GD Compra : 2126 Factura: A2201, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$759.80 $1,133,756.94CO 002126

11/nov./2019 (P08718) GD Compra : 2126 Factura: A2201, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$730.80 $1,134,487.74CO 002126

11/nov./2019 (P08718) GD Compra : 2126 Factura: A2201, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $1,134,551.54CO 002126

11/nov./2019 (P08718) GD Compra : 2126 Factura: A2201, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$313.20 $1,134,864.74CO 002126

11/nov./2019 (P08718) GD Compra : 2126 Factura: A2201, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $1,135,293.94CO 002126
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11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $1,135,444.74CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$27.84 $1,135,472.58CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$191.40 $1,135,663.98CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$179.80 $1,135,843.78CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$34.80 $1,135,878.58CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$121.80 $1,136,000.38CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $1,136,087.38CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$81.20 $1,136,168.58CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$75.40 $1,136,243.98CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $1,136,348.38CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$40.60 $1,136,388.98CO 002127

11/nov./2019 (P08721) GD Compra : 2127 Factura: A2202, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $1,136,586.18CO 002127

11/nov./2019 (P08724) GD Compra : 2128 Factura: A2207, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,043.76 $1,140,629.94CO 002128

11/nov./2019 (P08895) GD Compra : 2176 Factura: AAA1DDE8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$223.69 $1,140,853.63CO 002176

11/nov./2019 (P08895) GD Compra : 2176 Factura: AAA1DDE8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$126.00 $1,140,979.63CO 002176

11/nov./2019 (P08895) GD Compra : 2176 Factura: AAA1DDE8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$88.72 $1,141,068.35CO 002176

11/nov./2019 (P08895) GD Compra : 2176 Factura: AAA1DDE8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$482.15 $1,141,550.50CO 002176

11/nov./2019 (P08964) GD Compra : 2198 Factura: B29A336D, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$6,542.40 $1,148,092.90CO 002198

11/nov./2019 (P09039) GD Compra : 2222 Factura: 793, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $1,148,440.90CO 002222

11/nov./2019 (P09039) GD Compra : 2222 Factura: 793, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $1,148,788.90CO 002222

11/nov./2019 (P09096) GD Compra : 2238 Factura: A-570, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$779.97 $1,149,568.87CO 002238

11/nov./2019 (P09099) GD Compra : 2239 Factura: A-571, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$979.99 $1,150,548.86CO 002239

11/nov./2019 (P09102) GD Compra : 2240 Factura: 6D6EEF49, 358 CHRISTIAN
ALVARADO ROCHA

$1,160.00 $1,151,708.86CO 002240

11/nov./2019 (P09124) GD Compra : 2247 Factura: A-572, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,370.00 $1,153,078.86CO 002247

11/nov./2019 (P09129) GD Compra : 2248 Factura: A-573, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$257.94 $1,153,336.80CO 002248
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11/nov./2019 (P09129) GD Compra : 2248 Factura: A-573, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$22.99 $1,153,359.79CO 002248

11/nov./2019 (P09135) GD Compra : 2249 Factura: A-574, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,409.97 $1,154,769.76CO 002249

11/nov./2019 (P09141) GD Compra : 2250 Factura: A-575, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,363.68 $1,156,133.44CO 002250

11/nov./2019 (P09153) GD Folio: 781 $723.94 $1,156,857.38GD 000781

11/nov./2019 (P09156) GD Folio: 782 $1,216.00 $1,158,073.38GD 000782

12/nov./2019 (D00996) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,158,873.38000000

12/nov./2019 (D00996) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $1,160,073.38000000

12/nov./2019 (D00996) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,159,273.38000000

12/nov./2019 (D00996) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $1,158,073.38000000

12/nov./2019 (D00997) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,158,873.38000000

12/nov./2019 (D00997) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,158,073.38000000

12/nov./2019 (D00998) Movimiento Directo Automático $2,190.25 $1,160,263.63000000

12/nov./2019 (D00998) Movimiento Directo Automático $2,190.25 $1,158,073.38000000

12/nov./2019 (D00999) Movimiento Directo Automático $8,631.15 $1,166,704.53000000

12/nov./2019 (D00999) Movimiento Directo Automático $8,631.15 $1,158,073.38000000

12/nov./2019 (P08247) GD Compra : 2035 Factura: AAA1EAEF, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$7,198.00 $1,165,271.38CO 002035

12/nov./2019 (P08515) GE Compra : 2076, Pago Programado: 2077 $1,740.00 $1,163,531.38PP 002077

12/nov./2019 (P08515) GE Compra : 2076, Pago Programado: 2077 $1,914.00 $1,161,617.38PP 002077

12/nov./2019 (P08518) GE Compra : 2077, Pago Programado: 2078 $104.40 $1,161,512.98PP 002078

12/nov./2019 (P08518) GE Compra : 2077, Pago Programado: 2078 $493.00 $1,161,019.98PP 002078

12/nov./2019 (P08518) GE Compra : 2077, Pago Programado: 2078 $214.60 $1,160,805.38PP 002078

12/nov./2019 (P08518) GE Compra : 2077, Pago Programado: 2078 $290.00 $1,160,515.38PP 002078

12/nov./2019 (P08518) GE Compra : 2077, Pago Programado: 2078 $893.20 $1,159,622.18PP 002078

12/nov./2019 (P08518) GE Compra : 2077, Pago Programado: 2078 $150.80 $1,159,471.38PP 002078

12/nov./2019 (P08518) GE Compra : 2077, Pago Programado: 2078 $174.00 $1,159,297.38PP 002078
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12/nov./2019 (P08518) GE Compra : 2077, Pago Programado: 2078 $336.40 $1,158,960.98PP 002078

12/nov./2019 (P08518) GE Compra : 2077, Pago Programado: 2078 $452.40 $1,158,508.58PP 002078

12/nov./2019 (P09036) GD Compra : 2221 Factura: 792, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$4,640.00 $1,163,148.58CO 002221

12/nov./2019 (P09036) GD Compra : 2221 Factura: 792, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$522.00 $1,163,670.58CO 002221

12/nov./2019 (P09036) GD Compra : 2221 Factura: 792, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,044.00 $1,164,714.58CO 002221

12/nov./2019 (P09036) GD Compra : 2221 Factura: 792, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,044.00 $1,165,758.58CO 002221

12/nov./2019 (P09036) GD Compra : 2221 Factura: 792, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,044.00 $1,166,802.58CO 002221

12/nov./2019 (P09036) GD Compra : 2221 Factura: 792, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,044.00 $1,167,846.58CO 002221

12/nov./2019 (P09105) GD Compra : 2241 Factura: 17CE1243, 358 CHRISTIAN
ALVARADO ROCHA

$4,500.00 $1,172,346.58CO 002241

12/nov./2019 (P09108) GD Compra : 2242 Factura: 53BFBA8B, 358 CHRISTIAN
ALVARADO ROCHA

$522.00 $1,172,868.58CO 002242

12/nov./2019 (P09162) GD Folio: 784 $1,595.94 $1,174,464.52GD 000784

12/nov./2019 (P09165) GD Compra : 2251 Factura: CC956236, 600 OMAR JAVIER
GALLEGOS RODRIGUEZ

$17,400.00 $1,191,864.52CO 002251

12/nov./2019 (P09168) GD Folio: 785 $1,774.41 $1,193,638.93GD 000785

12/nov./2019 (P09171) GD Compra : 2252 Factura: A201, 600 OMAR JAVIER
GALLEGOS RODRIGUEZ

$17,400.00 $1,211,038.93CO 002252

12/nov./2019 (P09174) GD Folio: 786 $1,581.00 $1,212,619.93GD 000786

12/nov./2019 (P09177) GD Folio: 787 $1,380.97 $1,214,000.90GD 000787

12/nov./2019 (P09181) GD Folio: 788 $1,408.90 $1,215,409.80GD 000788

12/nov./2019 (P09186) GD Compra : 2254 Factura: A-585, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,285.00 $1,216,694.80CO 002254

12/nov./2019 (P09195) GD Folio: 790 $2,493.96 $1,219,188.76GD 000790

12/nov./2019 (P09202) GD Folio: 791 $2,643.93 $1,221,832.69GD 000791

12/nov./2019 (P09207) GD Folio: 792 $1,837.97 $1,223,670.66GD 000792

12/nov./2019 (P09213) GD Compra : 2259 Factura: A-590, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,368.00 $1,225,038.66CO 002259

12/nov./2019 (P09216) GD Compra : 2260 Factura: A-591, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$275.89 $1,225,314.55CO 002260

12/nov./2019 (P09219) GD Compra : 2261 Factura: A-592, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$224.00 $1,225,538.55CO 002261

12/nov./2019 (P09219) GD Compra : 2261 Factura: A-592, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $1,225,898.54CO 002261
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12/nov./2019 (P09219) GD Compra : 2261 Factura: A-592, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$200.00 $1,226,098.54CO 002261

12/nov./2019 (P09222) GD Compra : 2262 Factura: A-593, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$507.97 $1,226,606.51CO 002262

12/nov./2019 (P09225) GD Compra : 2263 Factura: A-594, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$294.99 $1,226,901.50CO 002263

12/nov./2019 (P09228) GD Compra : 2264 Factura: A-595, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$600.00 $1,227,501.50CO 002264

12/nov./2019 (P09231) GD Compra : 2265 Factura: A-596, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $1,227,901.50CO 002265

12/nov./2019 (P09231) GD Compra : 2265 Factura: A-596, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$672.00 $1,228,573.50CO 002265

12/nov./2019 (P09231) GD Compra : 2265 Factura: A-596, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$479.98 $1,229,053.48CO 002265

12/nov./2019 (P09234) GD Compra : 2266 Factura: A-597, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,193.91 $1,230,247.39CO 002266

12/nov./2019 (P09240) GD Compra : 2268 Factura: A-598, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$4,799.96 $1,235,047.35CO 002268

12/nov./2019 (P09240) GD Compra : 2268 Factura: A-598, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$229.91 $1,235,277.26CO 002268

12/nov./2019 (P09240) GD Compra : 2268 Factura: A-598, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$239.89 $1,235,517.15CO 002268

12/nov./2019 (P09240) GD Compra : 2268 Factura: A-598, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$229.91 $1,235,747.06CO 002268

12/nov./2019 (P09240) GD Compra : 2268 Factura: A-598, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$183.88 $1,235,930.94CO 002268

12/nov./2019 (P09243) GD Compra : 2269 Factura: A-599, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$600.00 $1,236,530.94CO 002269

12/nov./2019 (P09249) GD Compra : 2271 Factura: A-600, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,110.95 $1,239,641.89CO 002271

12/nov./2019 (P09252) GD Compra : 2272 Factura: A-601, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $1,240,121.89CO 002272

12/nov./2019 (P09252) GD Compra : 2272 Factura: A-601, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.97 $1,240,481.86CO 002272

12/nov./2019 (P09252) GD Compra : 2272 Factura: A-601, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$38.00 $1,240,519.86CO 002272

12/nov./2019 (P09252) GD Compra : 2272 Factura: A-601, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$68.00 $1,240,587.86CO 002272

12/nov./2019 (P09255) GD Compra : 2273 Factura: A-602, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,348.93 $1,243,936.79CO 002273

12/nov./2019 (P09258) GD Compra : 2274 Factura: A-603, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$5,069.86 $1,249,006.65CO 002274

12/nov./2019 (P09261) GD Compra : 2275 Factura: A-604, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,418.34 $1,250,424.99CO 002275

12/nov./2019 (P09264) GD Compra : 2276 Factura: A605, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,205.98 $1,252,630.97CO 002276

12/nov./2019 (P09267) GD Compra : 2277 Factura: A606, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $1,252,870.97CO 002277

12/nov./2019 (P09267) GD Compra : 2277 Factura: A606, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $1,253,230.96CO 002277
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12/nov./2019 (P09270) GD Compra : 2278 Factura: A607, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $1,253,590.95CO 002278

12/nov./2019 (P09270) GD Compra : 2278 Factura: A607, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $1,253,830.95CO 002278

12/nov./2019 (P09270) GD Compra : 2278 Factura: A607, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$136.00 $1,253,966.95CO 002278

12/nov./2019 (P09273) GD Compra : 2279 Factura: A608, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,617.97 $1,256,584.92CO 002279

12/nov./2019 (P09277) GD Compra : 2280 Factura: A609, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$5,543.99 $1,262,128.91CO 002280

12/nov./2019 (P09282) GD Compra : 2282 Factura: A610, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$616.94 $1,262,745.85CO 002282

12/nov./2019 (P09285) GD Compra : 2283 Factura: A611, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,379.98 $1,264,125.83CO 002283

12/nov./2019 (P09288) GD Compra : 2284 Factura: A612, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$4,646.00 $1,268,771.83CO 002284

12/nov./2019 (P09291) GD Compra : 2285 Factura: A613, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,599.94 $1,272,371.77CO 002285

12/nov./2019 (P09294) GD Compra : 2286 Factura: A614, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$4,695.97 $1,277,067.74CO 002286

12/nov./2019 (P09297) GD Compra : 2287 Factura: A615, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $1,277,467.74CO 002287

12/nov./2019 (P09297) GD Compra : 2287 Factura: A615, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $1,277,827.73CO 002287

12/nov./2019 (P09300) GD Compra : 2288 Factura: A616, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,808.00 $1,280,635.73CO 002288

12/nov./2019 (P09303) GD Compra : 2289 Factura: A617, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,471.00 $1,282,106.73CO 002289

12/nov./2019 (P09306) GD Compra : 2290 Factura: A618, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$311.98 $1,282,418.71CO 002290

12/nov./2019 (P09309) GD Compra : 2291 Factura: A619, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $1,282,818.71CO 002291

12/nov./2019 (P09309) GD Compra : 2291 Factura: A619, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $1,283,178.70CO 002291

12/nov./2019 (P09312) GD Compra : 2292 Factura: A620, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$646.99 $1,283,825.69CO 002292

12/nov./2019 (P09315) GD Compra : 2293 Factura: A621, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,584.00 $1,285,409.69CO 002293

12/nov./2019 (P09318) GD Compra : 2294 Factura: A622, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,144.00 $1,288,553.69CO 002294

12/nov./2019 (P09321) GD Compra : 2295 Factura: A623, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$719.99 $1,289,273.68CO 002295

12/nov./2019 (P09324) GD Compra : 2296 Factura: A624, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,235.69 $1,292,509.37CO 002296

12/nov./2019 (P09327) GD Compra : 2297 Factura: A625, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $1,292,989.37CO 002297

12/nov./2019 (P09330) GD Compra : 2298 Factura: A626, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$219.90 $1,293,209.27CO 002298

12/nov./2019 (P09333) GD Compra : 2299 Factura: A627, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $1,293,689.27CO 002299
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12/nov./2019 (P09336) GD Compra : 2300 Factura: A-628, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$5,599.55 $1,299,288.82CO 002300

12/nov./2019 (P09339) GD Compra : 2301 Factura: A-629, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,936.93 $1,302,225.75CO 002301

12/nov./2019 (P09342) GD Compra : 2302 Factura: A-630, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $1,302,625.75CO 002302

12/nov./2019 (P09345) GD Compra : 2303 Factura: A-531, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$374.97 $1,303,000.72CO 002303

12/nov./2019 (P09348) GD Compra : 2304 Factura: A-632, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$360.00 $1,303,360.72CO 002304

12/nov./2019 (P09348) GD Compra : 2304 Factura: A-632, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$420.00 $1,303,780.72CO 002304

12/nov./2019 (P09348) GD Compra : 2304 Factura: A-632, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$290.00 $1,304,070.72CO 002304

12/nov./2019 (P09348) GD Compra : 2304 Factura: A-632, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$90.00 $1,304,160.72CO 002304

12/nov./2019 (P09348) GD Compra : 2304 Factura: A-632, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$75.00 $1,304,235.72CO 002304

12/nov./2019 (P09351) GD Compra : 2305 Factura: A-633, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $1,304,475.72CO 002305

12/nov./2019 (P09351) GD Compra : 2305 Factura: A-633, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.88 $1,304,835.60CO 002305

12/nov./2019 (P09354) GD Compra : 2306 Factura: A-635, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$119.99 $1,304,955.59CO 002306

12/nov./2019 (P09354) GD Compra : 2306 Factura: A-635, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$38.00 $1,304,993.59CO 002306

12/nov./2019 (P09354) GD Compra : 2306 Factura: A-635, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$45.00 $1,305,038.59CO 002306

12/nov./2019 (P09357) GD Compra : 2307 Factura: A-636, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,000.00 $1,306,038.59CO 002307

12/nov./2019 (P09360) GD Compra : 2308 Factura: A-637, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$140.00 $1,306,178.59CO 002308

12/nov./2019 (P09360) GD Compra : 2308 Factura: A-637, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$232.00 $1,306,410.59CO 002308

12/nov./2019 (P09360) GD Compra : 2308 Factura: A-637, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$180.00 $1,306,590.59CO 002308

12/nov./2019 (P09360) GD Compra : 2308 Factura: A-637, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$18.00 $1,306,608.59CO 002308

12/nov./2019 (P09360) GD Compra : 2308 Factura: A-637, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$45.00 $1,306,653.59CO 002308

12/nov./2019 (P09360) GD Compra : 2308 Factura: A-637, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$40.00 $1,306,693.59CO 002308

12/nov./2019 (P09363) GD Compra : 2309 Factura: A-638, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$374.97 $1,307,068.56CO 002309

12/nov./2019 (P09366) GD Compra : 2310 Factura: A-639, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$719.99 $1,307,788.55CO 002310

12/nov./2019 (P09366) GD Compra : 2310 Factura: A-639, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$600.00 $1,308,388.55CO 002310

12/nov./2019 (P09369) GD Compra : 2311 Factura: A-640, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$83.96 $1,308,472.51CO 002311
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12/nov./2019 (P09369) GD Compra : 2311 Factura: A-640, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$265.93 $1,308,738.44CO 002311

12/nov./2019 (P09369) GD Compra : 2311 Factura: A-640, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$90.00 $1,308,828.44CO 002311

12/nov./2019 (P09369) GD Compra : 2311 Factura: A-640, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$48.00 $1,308,876.44CO 002311

12/nov./2019 (P09369) GD Compra : 2311 Factura: A-640, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$30.00 $1,308,906.44CO 002311

12/nov./2019 (P09369) GD Compra : 2311 Factura: A-640, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$48.00 $1,308,954.44CO 002311

12/nov./2019 (P09779) GD Folio: 800 $1,274,642.68 $2,583,597.12GD 000800

12/nov./2019 (P09782) GD Folio: 801 $1,205,194.83 $3,788,791.95GD 000801

13/nov./2019 (P08232) GD Folio: 695 $477,103.44 $4,265,895.39GD 000695

13/nov./2019 (P08271) GD Folio: 702 $7,000.00 $4,272,895.39GD 000702

13/nov./2019 (P08272) GE Folio: 701 $7,000.00 $4,265,895.39GE 000701

13/nov./2019 (P08274) GD Folio: 703 $7,000.00 $4,272,895.39GD 000703

13/nov./2019 (P08275) GE Folio: 702 $7,000.00 $4,265,895.39GE 000702

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$522.00 $4,266,417.39CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$174.00 $4,266,591.39CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $4,266,678.39CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $4,266,997.39CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$643.80 $4,267,641.19CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$522.00 $4,268,163.19CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,524.00 $4,272,687.19CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,009.20 $4,273,696.39CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $4,273,800.79CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$406.00 $4,274,206.79CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$168.20 $4,274,374.99CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$168.20 $4,274,543.19CO 002047

13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$156.60 $4,274,699.79CO 002047
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13/nov./2019 (P08319) GD Compra : 2047 Factura: A2206, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,930.00 $4,279,629.79CO 002047

13/nov./2019 (P08322) GD Compra : 2048 Factura: A2205, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$35,559.80 $4,315,189.59CO 002048

13/nov./2019 (P08325) GD Compra : 2049 Factura: A2204, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$35,559.80 $4,350,749.39CO 002049

13/nov./2019 (P08403) GD Folio: 729 $3,000.00 $4,353,749.39GD 000729

13/nov./2019 (P08404) GE Folio: 728 $3,000.00 $4,350,749.39GE 000728

13/nov./2019 (P08406) GD Folio: 730 $4,000.00 $4,354,749.39GD 000730

13/nov./2019 (P08407) GE Folio: 729 $4,000.00 $4,350,749.39GE 000729

13/nov./2019 (P08409) GD Folio: 731 $4,000.00 $4,354,749.39GD 000731

13/nov./2019 (P08410) GE Folio: 730 $4,000.00 $4,350,749.39GE 000730

13/nov./2019 (P08412) GD Folio: 732 $12,000.00 $4,362,749.39GD 000732

13/nov./2019 (P08413) GE Folio: 731 $12,000.00 $4,350,749.39GE 000731

13/nov./2019 (P08415) GD Folio: 733 $12,000.00 $4,362,749.39GD 000733

13/nov./2019 (P08416) GE Folio: 732 $12,000.00 $4,350,749.39GE 000732

13/nov./2019 (P08418) GD Compra : 2054 Factura: 29, 699 EDUARDO DIAZ
TIZCAREÑO

$8,692.00 $4,359,441.39CO 002054

13/nov./2019 (P08421) GD Compra : 2055 Factura: 28, 699 EDUARDO DIAZ
TIZCAREÑO

$8,692.00 $4,368,133.39CO 002055

13/nov./2019 (P08538) GD Folio: 748 $7,450.00 $4,375,583.39GD 000748

13/nov./2019 (P08544) GD Folio: 749 $2,650.00 $4,378,233.39GD 000749

13/nov./2019 (P08547) GD Folio: 750 $4,800.00 $4,383,033.39GD 000750

13/nov./2019 (P08694) GD Folio: 760 $5,735.00 $4,388,768.39GD 000760

13/nov./2019 (P08695) GE Folio: 759 $5,735.00 $4,383,033.39GE 000759

13/nov./2019 (P08898) GD Folio: 770 $11,340.03 $4,394,373.42GD 000770

13/nov./2019 (P08901) GD Compra : 2177 Factura: AAA14C99, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,028.57 $4,395,401.99CO 002177

13/nov./2019 (P08904) GD Compra : 2178 Factura: AAA1C391, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$329.14 $4,395,731.13CO 002178

13/nov./2019 (P08904) GD Compra : 2178 Factura: AAA1C391, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$213.43 $4,395,944.56CO 002178

13/nov./2019 (P08907) GD Compra : 2179 Factura: AAA14568, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$437.15 $4,396,381.71CO 002179
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13/nov./2019 (P08907) GD Compra : 2179 Factura: AAA14568, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$167.13 $4,396,548.84CO 002179

13/nov./2019 (P08907) GD Compra : 2179 Factura: AAA14568, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$115.72 $4,396,664.56CO 002179

13/nov./2019 (P08907) GD Compra : 2179 Factura: AAA14568, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$48.86 $4,396,713.42CO 002179

13/nov./2019 (P08907) GD Compra : 2179 Factura: AAA14568, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$359.99 $4,397,073.41CO 002179

13/nov./2019 (P09372) GD Compra : 2312 Factura: A-641, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$200.00 $4,397,273.41CO 002312

13/nov./2019 (P09372) GD Compra : 2312 Factura: A-641, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$719.99 $4,397,993.40CO 002312

13/nov./2019 (P09372) GD Compra : 2312 Factura: A-641, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$340.00 $4,398,333.40CO 002312

13/nov./2019 (P09372) GD Compra : 2312 Factura: A-641, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$49.00 $4,398,382.40CO 002312

13/nov./2019 (P09372) GD Compra : 2312 Factura: A-641, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$22.99 $4,398,405.39CO 002312

13/nov./2019 (P09375) GD Compra : 2313 Factura: A-642, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$4,261.00 $4,402,666.39CO 002313

13/nov./2019 (P09378) GD Compra : 2314 Factura: A-643, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$720.00 $4,403,386.39CO 002314

13/nov./2019 (P09381) GD Compra : 2315 Factura: A-644, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,413.92 $4,404,800.31CO 002315

13/nov./2019 (P09390) GD Compra : 2316 Factura: A-645, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $4,405,280.31CO 002316

13/nov./2019 (P09393) GD Compra : 2317 Factura: A-646, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$960.00 $4,406,240.31CO 002317

13/nov./2019 (P09393) GD Compra : 2317 Factura: A-646, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$348.00 $4,406,588.31CO 002317

13/nov./2019 (P09393) GD Compra : 2317 Factura: A-646, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$719.99 $4,407,308.30CO 002317

13/nov./2019 (P09396) GD Compra : 2318 Factura: A-647, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,137.89 $4,410,446.19CO 002318

13/nov./2019 (P09399) GD Compra : 2319 Factura: A-648, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$959.99 $4,411,406.18CO 002319

13/nov./2019 (P09399) GD Compra : 2319 Factura: A-648, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$119.99 $4,411,526.17CO 002319

13/nov./2019 (P09399) GD Compra : 2319 Factura: A-648, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$49.00 $4,411,575.17CO 002319

13/nov./2019 (P09399) GD Compra : 2319 Factura: A-648, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$23.99 $4,411,599.16CO 002319

13/nov./2019 (P09399) GD Compra : 2319 Factura: A-648, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$22.99 $4,411,622.15CO 002319

13/nov./2019 (P09402) GD Compra : 2320 Factura: A-649, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$136.00 $4,411,758.15CO 002320

13/nov./2019 (P09402) GD Compra : 2320 Factura: A-649, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$180.00 $4,411,938.15CO 002320

13/nov./2019 (P09405) GD Compra : 2321 Factura: A-650, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,599.99 $4,413,538.14CO 002321
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13/nov./2019 (P09408) GD Compra : 2322 Factura: A-651, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$828.00 $4,414,366.14CO 002322

13/nov./2019 (P09408) GD Compra : 2322 Factura: A-651, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$528.00 $4,414,894.14CO 002322

13/nov./2019 (P09408) GD Compra : 2322 Factura: A-651, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$600.00 $4,415,494.14CO 002322

13/nov./2019 (P09411) GD Compra : 2323 Factura: A-652, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $4,415,974.14CO 002323

13/nov./2019 (P09411) GD Compra : 2323 Factura: A-652, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$719.99 $4,416,694.13CO 002323

13/nov./2019 (P09414) GD Compra : 2324 Factura: A-653, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $4,417,174.13CO 002324

13/nov./2019 (P09414) GD Compra : 2324 Factura: A-653, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$239.98 $4,417,414.11CO 002324

13/nov./2019 (P09414) GD Compra : 2324 Factura: A-653, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$22.99 $4,417,437.10CO 002324

13/nov./2019 (P09417) GD Compra : 2325 Factura: A-654, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,328.85 $4,420,765.95CO 002325

13/nov./2019 (P09420) GD Compra : 2326 Factura: A-655, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$581.00 $4,421,346.95CO 002326

13/nov./2019 (P09423) GD Compra : 2327 Factura: A-656, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $4,421,706.94CO 002327

13/nov./2019 (P09423) GD Compra : 2327 Factura: A-656, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$136.00 $4,421,842.94CO 002327

13/nov./2019 (P09426) GD Folio: 795 $1,574.00 $4,423,416.94GD 000795

13/nov./2019 (P09435) GD Compra : 2328 Factura: A-659, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$900.00 $4,424,316.94CO 002328

13/nov./2019 (P09435) GD Compra : 2328 Factura: A-659, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$420.00 $4,424,736.94CO 002328

13/nov./2019 (P09438) GD Compra : 2329 Factura: A-660, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$966.96 $4,425,703.90CO 002329

13/nov./2019 (P09441) GD Compra : 2330 Factura: A-661, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$388.98 $4,426,092.88CO 002330

13/nov./2019 (P09444) GD Compra : 2331 Factura: A-662, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$863.95 $4,426,956.83CO 002331

13/nov./2019 (P09450) GD Folio: 798 $3,000.00 $4,429,956.83GD 000798

14/nov./2019 (P08233) GE Folio: 694 $477,103.44 $3,952,853.39GE 000694

14/nov./2019 (P08238) GD Compra : 2032 Factura: 128A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$57,609.45 $4,010,462.84CO 002032

14/nov./2019 (P08241) GD Compra : 2033 Factura: 129A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$57,609.45 $4,068,072.29CO 002033

14/nov./2019 (P08244) GD Compra : 2034 Factura: AAA1AE49, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$10,034.00 $4,078,106.29CO 002034

14/nov./2019 (P08250) GD Compra : 2036 Factura: AAA171A9, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$6,380.00 $4,084,486.29CO 002036

14/nov./2019 (P08313) GD Compra : 2046 Factura: B5559, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,450.00 $4,087,936.29CO 002046
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14/nov./2019 (P08313) GD Compra : 2046 Factura: B5559, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,560.00 $4,089,496.29CO 002046

14/nov./2019 (P08313) GD Compra : 2046 Factura: B5559, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$648.01 $4,090,144.30CO 002046

14/nov./2019 (P08313) GD Compra : 2046 Factura: B5559, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,060.00 $4,093,204.30CO 002046

14/nov./2019 (P08314) GE Compra : 2046, Pago Programado: 2047 $3,450.00 $4,089,754.30PP 002047

14/nov./2019 (P08314) GE Compra : 2046, Pago Programado: 2047 $3,060.00 $4,086,694.30PP 002047

14/nov./2019 (P08314) GE Compra : 2046, Pago Programado: 2047 $1,560.00 $4,085,134.30PP 002047

14/nov./2019 (P08314) GE Compra : 2046, Pago Programado: 2047 $648.01 $4,084,486.29PP 002047

14/nov./2019 (P08316) GD Folio: 707 $8,160.00 $4,092,646.29GD 000707

14/nov./2019 (P08317) GE Folio: 706 $8,160.00 $4,084,486.29GE 000706

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $522.00 $4,083,964.29PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $174.00 $4,083,790.29PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $87.00 $4,083,703.29PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $319.00 $4,083,384.29PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $643.80 $4,082,740.49PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $522.00 $4,082,218.49PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $104.40 $4,082,114.09PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $406.00 $4,081,708.09PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $168.20 $4,081,539.89PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $168.20 $4,081,371.69PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $156.60 $4,081,215.09PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $4,930.00 $4,076,285.09PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $4,524.00 $4,071,761.09PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $1,009.20 $4,070,751.89PP 002048

14/nov./2019 (P08323) GE Compra : 2048, Pago Programado: 2049 $35,559.80 $4,035,192.09PP 002049

14/nov./2019 (P08326) GE Compra : 2049, Pago Programado: 2050 $35,559.80 $3,999,632.29PP 002050
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14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $13,683.00 $4,013,315.29000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,280.50 $4,015,595.79000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $4,017,150.87000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $259.18 $4,017,410.05000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $4,031,604.49000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $4,033,970.23000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $4,041,423.13000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $4,042,665.28000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $4,044,146.14000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $246.81 $4,044,392.95000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $4,060,936.15000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $4,063,693.35000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $4,066,181.13000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $414.63 $4,066,595.76000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $4,101,210.42000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $4,106,979.53000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $829.28 $4,107,808.81000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $4,132.64 $4,111,941.45000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $4,130,085.81000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $4,133,109.87000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $4,134,146.49000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $172.77 $4,134,319.26000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $35,694.62 $4,170,013.88000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,949.10 $4,175,962.98000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $4,184,018.28000000
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14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $4,185,360.83000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $691.12 $4,186,051.95000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $4,187,556.21000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $250.71 $4,187,806.92000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $4,191,953.40000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $691.08 $4,192,644.48000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $4,197,979.74000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $889.21 $4,198,868.95000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $924.35 $4,199,793.30000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $154.06 $4,199,947.36000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $13,683.00 $4,186,264.36000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,280.50 $4,183,983.86000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $4,182,428.78000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $259.18 $4,182,169.60000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $4,167,975.16000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $4,165,609.42000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $4,158,156.52000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $4,156,914.37000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $4,155,433.51000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $246.81 $4,155,186.70000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $4,138,643.50000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $4,135,886.30000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $4,133,398.52000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $414.63 $4,132,983.89000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $4,098,369.23000000
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14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $4,092,600.12000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $829.28 $4,091,770.84000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $4,132.64 $4,087,638.20000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $4,069,493.84000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $4,066,469.78000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $4,065,433.16000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $172.77 $4,065,260.39000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $35,694.62 $4,029,565.77000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,949.10 $4,023,616.67000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $4,015,561.37000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $4,014,218.82000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $691.12 $4,013,527.70000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $4,012,023.44000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $250.71 $4,011,772.73000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $4,007,626.25000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $691.08 $4,006,935.17000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $4,001,599.91000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $889.21 $4,000,710.70000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $924.35 $3,999,786.35000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $154.06 $3,999,632.29000000

14/nov./2019 (P08523) GD Folio: 745 $170,000.00 $4,169,632.29GD 000745

14/nov./2019 (P08524) GE Folio: 744 $170,000.00 $3,999,632.29GE 000744

14/nov./2019 (P08526) GD Folio: 746 $3,132.00 $4,002,764.29GD 000746

14/nov./2019 (P08527) GE Folio: 745 $3,132.00 $3,999,632.29GE 000745

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$812.00 $4,000,444.29CO 002129
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14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$522.00 $4,000,966.29CO 002129

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $4,001,952.29CO 002129

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,015.00 $4,002,967.29CO 002129

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,131.00 $4,004,098.29CO 002129

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$493.00 $4,004,591.29CO 002129

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,146.00 $4,006,737.29CO 002129

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,060.00 $4,010,797.29CO 002129

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,519.60 $4,012,316.89CO 002129

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $4,012,444.49CO 002129

14/nov./2019 (P08727) GD Compra : 2129 Factura: A2208, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $4,012,873.69CO 002129

14/nov./2019 (P08928) GD Compra : 2186 Factura: 227, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $4,013,105.69CO 002186

14/nov./2019 (P08931) GD Compra : 2187 Factura: 228, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $4,013,337.69CO 002187

14/nov./2019 (P08934) GD Compra : 2188 Factura: 229, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$2,784.00 $4,016,121.69CO 002188

14/nov./2019 (P08934) GD Compra : 2188 Factura: 229, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$835.20 $4,016,956.89CO 002188

14/nov./2019 (P08934) GD Compra : 2188 Factura: 229, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,392.00 $4,018,348.89CO 002188

14/nov./2019 (P08934) GD Compra : 2188 Factura: 229, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$696.00 $4,019,044.89CO 002188

14/nov./2019 (P08934) GD Compra : 2188 Factura: 229, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$696.00 $4,019,740.89CO 002188

14/nov./2019 (P08934) GD Compra : 2188 Factura: 229, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$522.00 $4,020,262.89CO 002188

14/nov./2019 (P08937) GD Compra : 2189 Factura: 230, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $4,020,494.89CO 002189

14/nov./2019 (P08997) GD Compra : 2209 Factura: F18BA1AB, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$3,132.00 $4,023,626.89CO 002209

14/nov./2019 (P08997) GD Compra : 2209 Factura: F18BA1AB, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$348.00 $4,023,974.89CO 002209

14/nov./2019 (P08997) GD Compra : 2209 Factura: F18BA1AB, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$348.00 $4,024,322.89CO 002209

14/nov./2019 (P08997) GD Compra : 2209 Factura: F18BA1AB, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$1,160.00 $4,025,482.89CO 002209

14/nov./2019 (P09000) GD Compra : 2210 Factura: 8FEF2746, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,712.00 $4,029,194.89CO 002210

14/nov./2019 (P09000) GD Compra : 2210 Factura: 8FEF2746, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,044.00 $4,030,238.89CO 002210
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14/nov./2019 (P09000) GD Compra : 2210 Factura: 8FEF2746, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,972.00 $4,032,210.89CO 002210

14/nov./2019 (P09000) GD Compra : 2210 Factura: 8FEF2746, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,292.00 $4,036,502.89CO 002210

14/nov./2019 (P09000) GD Compra : 2210 Factura: 8FEF2746, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,088.00 $4,038,590.89CO 002210

14/nov./2019 (P09000) GD Compra : 2210 Factura: 8FEF2746, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,408.00 $4,042,998.89CO 002210

14/nov./2019 (P09000) GD Compra : 2210 Factura: 8FEF2746, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,972.00 $4,044,970.89CO 002210

14/nov./2019 (P09003) GD Compra : 2211 Factura: 7AB5D890, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,016.00 $4,047,986.89CO 002211

14/nov./2019 (P09003) GD Compra : 2211 Factura: 7AB5D890, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,088.00 $4,050,074.89CO 002211

14/nov./2019 (P09003) GD Compra : 2211 Factura: 7AB5D890, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,784.00 $4,052,858.89CO 002211

14/nov./2019 (P09003) GD Compra : 2211 Factura: 7AB5D890, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,972.00 $4,054,830.89CO 002211

14/nov./2019 (P09003) GD Compra : 2211 Factura: 7AB5D890, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,914.00 $4,056,744.89CO 002211

14/nov./2019 (P09003) GD Compra : 2211 Factura: 7AB5D890, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,972.00 $4,058,716.89CO 002211

14/nov./2019 (P09003) GD Compra : 2211 Factura: 7AB5D890, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$5,220.00 $4,063,936.89CO 002211

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,900.00 $4,066,836.89CO 002212

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,248.00 $4,070,084.89CO 002212

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,088.00 $4,072,172.89CO 002212

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$139.20 $4,072,312.09CO 002212

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$115.99 $4,072,428.08CO 002212

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,972.00 $4,074,400.08CO 002212

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,552.00 $4,076,952.08CO 002212

14/nov./2019 (P09006) GD Compra : 2212 Factura: 6FD1433A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$6,960.00 $4,083,912.08CO 002212

14/nov./2019 (P09009) GD Compra : 2213 Factura: 652D2461, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,809.60 $4,085,721.68CO 002213

14/nov./2019 (P09009) GD Compra : 2213 Factura: 652D2461, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,292.00 $4,090,013.68CO 002213

14/nov./2019 (P09009) GD Compra : 2213 Factura: 652D2461, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$754.00 $4,090,767.68CO 002213

14/nov./2019 (P09009) GD Compra : 2213 Factura: 652D2461, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$696.00 $4,091,463.68CO 002213

14/nov./2019 (P09009) GD Compra : 2213 Factura: 652D2461, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$464.00 $4,091,927.68CO 002213
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14/nov./2019 (P09009) GD Compra : 2213 Factura: 652D2461, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,740.00 $4,093,667.68CO 002213

14/nov./2019 (P09012) GD Folio: 771 $4,988.00 $4,098,655.68GD 000771

14/nov./2019 (P09453) GD Folio: 799 $420,700.23 $4,519,355.91GD 000799

14/nov./2019 (P09454) GE Folio: 798 $420,700.23 $4,098,655.68GE 000798

14/nov./2019 (P09456) GD Compra : 2333 Factura: A663, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,464.91 $4,102,120.59CO 002333

14/nov./2019 (P09459) GD Compra : 2334 Factura: A664, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,113.92 $4,103,234.51CO 002334

14/nov./2019 (P09462) GD Compra : 2335 Factura: A665, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $4,103,594.50CO 002335

14/nov./2019 (P09462) GD Compra : 2335 Factura: A665, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $4,103,834.50CO 002335

14/nov./2019 (P09465) GD Compra : 2336 Factura: A666, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,463.91 $4,106,298.41CO 002336

14/nov./2019 (P09468) GD Compra : 2337 Factura: 667, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,439.98 $4,107,738.39CO 002337

14/nov./2019 (P09468) GD Compra : 2337 Factura: 667, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $4,107,978.39CO 002337

14/nov./2019 (P09471) GD Compra : 2338 Factura: A668, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,696.89 $4,110,675.28CO 002338

14/nov./2019 (P09474) GD Compra : 2339 Factura: A669, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$676.99 $4,111,352.27CO 002339

14/nov./2019 (P09477) GD Compra : 2340 Factura: A670, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$204.00 $4,111,556.27CO 002340

14/nov./2019 (P09481) GD Compra : 2341 Factura: A671, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,079.98 $4,112,636.25CO 002341

14/nov./2019 (P09481) GD Compra : 2341 Factura: A671, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $4,113,116.25CO 002341

14/nov./2019 (P09484) GD Compra : 2342 Factura: A672, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,697.91 $4,115,814.16CO 002342

14/nov./2019 (P09487) GD Compra : 2343 Factura: A673, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$817.97 $4,116,632.13CO 002343

14/nov./2019 (P09490) GD Compra : 2344 Factura: A674, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,199.98 $4,119,832.11CO 002344

14/nov./2019 (P09493) GD Compra : 2345 Factura: A675, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,600.91 $4,122,433.02CO 002345

14/nov./2019 (P09497) GD Compra : 2346 Factura: A675, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $4,122,793.01CO 002346

14/nov./2019 (P09497) GD Compra : 2346 Factura: A675, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $4,123,033.01CO 002346

14/nov./2019 (P09500) GD Compra : 2347 Factura: A677, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$841.71 $4,123,874.72CO 002347

14/nov./2019 (P09503) GD Compra : 2348 Factura: A678, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$98.00 $4,123,972.72CO 002348

14/nov./2019 (P09503) GD Compra : 2348 Factura: A678, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$71.97 $4,124,044.69CO 002348
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14/nov./2019 (P09503) GD Compra : 2348 Factura: A678, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$959.99 $4,125,004.68CO 002348

14/nov./2019 (P09503) GD Compra : 2348 Factura: A678, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$137.95 $4,125,142.63CO 002348

14/nov./2019 (P09503) GD Compra : 2348 Factura: A678, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$131.96 $4,125,274.59CO 002348

14/nov./2019 (P09506) GD Compra : 2349 Factura: A679, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,839.97 $4,129,114.56CO 002349

14/nov./2019 (P09506) GD Compra : 2349 Factura: A679, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $4,129,354.56CO 002349

14/nov./2019 (P09506) GD Compra : 2349 Factura: A679, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$275.89 $4,129,630.45CO 002349

14/nov./2019 (P09509) GD Compra : 2350 Factura: A680, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,714.88 $4,131,345.33CO 002350

15/nov./2019 (D01000) Movimiento Directo Automático $6,237.98 $4,137,583.31000000

15/nov./2019 (D01000) Movimiento Directo Automático $6,237.98 $4,131,345.33000000

15/nov./2019 (D01001) Movimiento Directo Automático $6,557.03 $4,137,902.36000000

15/nov./2019 (D01001) Movimiento Directo Automático $6,557.03 $4,131,345.33000000

15/nov./2019 (D01002) Movimiento Directo Automático $7,260.63 $4,138,605.96000000

15/nov./2019 (D01002) Movimiento Directo Automático $7,260.63 $4,131,345.33000000

15/nov./2019 (D01003) Movimiento Directo Automático $1,301.74 $4,132,647.07000000

15/nov./2019 (D01003) Movimiento Directo Automático $1,301.74 $4,131,345.33000000

15/nov./2019 (D01004) Movimiento Directo Automático $7,885.21 $4,139,230.54000000

15/nov./2019 (D01004) Movimiento Directo Automático $7,885.21 $4,131,345.33000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $2,884.00 $4,134,229.33000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $274.04 $4,134,503.37000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,376.00 $4,135,879.37000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,136,379.37000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $11,300.07 $4,147,679.44000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $600.00 $4,148,279.44000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $14,611.77 $4,162,891.21000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,577.14 $4,164,468.35000000
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15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,164,868.35000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $600.00 $4,165,468.35000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,165,968.35000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,166,968.35000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $3,394.48 $4,170,362.83000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $2,163.58 $4,172,526.41000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $4,173,776.41000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,245.60 $4,175,022.01000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,122.00 $4,176,144.01000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,176,644.01000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,177,044.01000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,177,844.01000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,800.30 $4,179,644.31000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $4,168.00 $4,183,812.31000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,184,612.31000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,185,012.31000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $2,884.00 $4,182,128.31000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $274.04 $4,181,854.27000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,376.00 $4,180,478.27000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,179,978.27000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $11,300.07 $4,168,678.20000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $600.00 $4,168,078.20000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $14,611.77 $4,153,466.43000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,577.14 $4,151,889.29000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,151,489.29000000
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15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $600.00 $4,150,889.29000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,150,389.29000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,149,389.29000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $3,394.48 $4,145,994.81000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $2,163.58 $4,143,831.23000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $4,142,581.23000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,245.60 $4,141,335.63000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,122.00 $4,140,213.63000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,139,713.63000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,139,313.63000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,138,513.63000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,800.30 $4,136,713.33000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $4,168.00 $4,132,545.33000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,131,745.33000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,131,345.33000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $4,141,695.33000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $300.00 $4,141,995.33000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,142,795.33000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,143,295.33000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $959.09 $4,144,254.42000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $4,146,654.42000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $4,136,304.42000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $300.00 $4,136,004.42000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,135,204.42000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,134,704.42000000
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15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $959.09 $4,133,745.33000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $4,131,345.33000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,520.50 $4,132,865.83000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,133,365.83000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,133,765.83000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,134,165.83000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $11,505.60 $4,145,671.43000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,555.22 $4,147,226.65000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $13,409.22 $4,160,635.87000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $2,430.19 $4,163,066.06000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $4,164,566.06000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,165,566.06000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,888.80 $4,167,454.86000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,226.54 $4,168,681.40000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,169,681.40000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $4,170,881.40000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $2,280.65 $4,173,162.05000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,980.01 $4,175,142.06000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $300.00 $4,175,442.06000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,176,442.06000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,176,942.06000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,177,442.06000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,177,842.06000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $5,701.30 $4,183,543.36000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,184,043.36000000
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15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,520.50 $4,182,522.86000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,182,022.86000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,181,622.86000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,181,222.86000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $11,505.60 $4,169,717.26000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,555.22 $4,168,162.04000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $13,409.22 $4,154,752.82000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $2,430.19 $4,152,322.63000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $4,150,822.63000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,149,822.63000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,888.80 $4,147,933.83000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,226.54 $4,146,707.29000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,145,707.29000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $4,144,507.29000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $2,280.65 $4,142,226.64000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,980.01 $4,140,246.63000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $300.00 $4,139,946.63000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,138,946.63000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,138,446.63000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,137,946.63000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,137,546.63000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $5,701.30 $4,131,845.33000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,131,345.33000000

15/nov./2019 (P08331) GD Folio: 708 $5,568.00 $4,136,913.33GD 000708

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $34,082.10 $4,170,995.43000000
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15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $89,291.51 $4,260,286.94000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $4,350,980.84000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $4,394,021.24000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $60,157.41 $4,454,178.65000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,228.56 $4,456,407.21000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $4,508,696.46000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $17,892.45 $4,526,588.91000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $9,790.57 $4,536,379.48000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $4,587,587.83000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $6,686.04 $4,594,273.87000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $195,521.40 $4,789,795.27000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $82,615.40 $4,872,410.67000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $49,368.60 $4,921,779.27000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $87,085.80 $5,008,865.07000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,006.04 $5,012,871.11000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $6,686.04 $5,019,557.15000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $5,020,732.03000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $5,022,849.67000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $5,025,524.07000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $5,728.84 $5,031,252.91000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,661.48 $5,033,914.39000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $5,035,089.27000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.76 $5,036,264.03000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $128,040.75 $5,164,304.78000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $5,175,396.68000000
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15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $115,797.09 $5,291,193.77000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $31,902.28 $5,323,096.05000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $5,333,125.05000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $33,843.25 $5,366,968.30000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $5,371,373.95000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $5,393,634.70000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $5,407,551.55000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $19,154.10 $5,426,705.65000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $5,454,330.55000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $5,468,120.50000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $7,404.32 $5,475,524.82000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,457.24 $5,479,982.06000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,452.84 $5,484,434.90000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,153.32 $5,488,588.22000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $3,509.94 $5,492,098.16000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $59,815.15 $5,551,913.31000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,481.76 $5,554,395.07000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $5,618,890.42000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $5,640,759.07000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $5,651,851.12000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $5,659,323.67000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $17,317.35 $5,676,641.02000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,404.04 $5,678,045.06000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $54,120.55 $5,732,165.61000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $5,764,475.61000000
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15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $31,747.95 $5,796,223.56000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $51,259.20 $5,847,482.76000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $29,869.36 $5,877,352.12000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $25,217.55 $5,902,569.67000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $5,918,144.77000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $5,919,461.13000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $34,082.10 $5,885,379.03000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $89,291.51 $5,796,087.52000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $5,705,393.62000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $5,662,353.22000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $60,157.41 $5,602,195.81000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,228.56 $5,599,967.25000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $5,547,678.00000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $17,892.45 $5,529,785.55000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $9,790.57 $5,519,994.98000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $5,468,786.63000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $6,686.04 $5,462,100.59000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $195,521.40 $5,266,579.19000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $82,615.40 $5,183,963.79000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $49,368.60 $5,134,595.19000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $87,085.80 $5,047,509.39000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,006.04 $5,043,503.35000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $6,686.04 $5,036,817.31000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $5,035,642.43000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $5,033,524.79000000
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15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $5,030,850.39000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $5,728.84 $5,025,121.55000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,661.48 $5,022,460.07000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $5,021,285.19000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.76 $5,020,110.43000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $128,040.75 $4,892,069.68000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $4,880,977.78000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $115,797.09 $4,765,180.69000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $31,902.28 $4,733,278.41000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $4,723,249.41000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $33,843.25 $4,689,406.16000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $4,685,000.51000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $4,662,739.76000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $4,648,822.91000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $19,154.10 $4,629,668.81000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $4,602,043.91000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $4,588,253.96000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $7,404.32 $4,580,849.64000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,457.24 $4,576,392.40000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,452.84 $4,571,939.56000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,153.32 $4,567,786.24000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $3,509.94 $4,564,276.30000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $59,815.15 $4,504,461.15000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,481.76 $4,501,979.39000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $4,437,484.04000000
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15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $4,415,615.39000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $4,404,523.34000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $4,397,050.79000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $17,317.35 $4,379,733.44000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,404.04 $4,378,329.40000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $54,120.55 $4,324,208.85000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $4,291,898.85000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $31,747.95 $4,260,150.90000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $51,259.20 $4,208,891.70000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $29,869.36 $4,179,022.34000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $25,217.55 $4,153,804.79000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $4,138,229.69000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $4,136,913.33000000

15/nov./2019 (P08529) GD Compra : 2078 Factura: 47070VSC, 526 VEHICULOS
AUTOMOTRICES POTOSINOS,A.DE C.V.

$6,163.75 $4,143,077.08CO 002078

15/nov./2019 (P08530) GE Compra : 2078, Pago Programado: 2079 $6,163.75 $4,136,913.33PP 002079

15/nov./2019 (P08631) GD Compra : 2100 Factura: A2149, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$261.00 $4,137,174.33CO 002100

15/nov./2019 (P08631) GD Compra : 2100 Factura: A2149, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$208.80 $4,137,383.13CO 002100

15/nov./2019 (P08631) GD Compra : 2100 Factura: A2149, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$203.00 $4,137,586.13CO 002100

15/nov./2019 (P08631) GD Compra : 2100 Factura: A2149, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,944.00 $4,141,530.13CO 002100

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,296.02 $4,142,826.15CO 002180

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$244.30 $4,143,070.45CO 002180

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,664.29 $4,146,734.74CO 002180

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,542.86 $4,148,277.60CO 002180

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,234.29 $4,149,511.89CO 002180

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$336.86 $4,149,848.75CO 002180
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15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$151.70 $4,150,000.45CO 002180

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$457.71 $4,150,458.16CO 002180

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,057.14 $4,152,515.30CO 002180

15/nov./2019 (P08910) GD Compra : 2180 Factura: AAA1D487, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$527.15 $4,153,042.45CO 002180

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$57.86 $4,153,100.31CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$61.71 $4,153,162.02CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$200.56 $4,153,362.58CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$87.43 $4,153,450.01CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$952.79 $4,154,402.80CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$693.00 $4,155,095.80CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$262.25 $4,155,358.05CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$70.71 $4,155,428.76CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$803.57 $4,156,232.33CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$51.43 $4,156,283.76CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$133.72 $4,156,417.48CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$378.00 $4,156,795.48CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$37.28 $4,156,832.76CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$61.71 $4,156,894.47CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$160.72 $4,157,055.19CO 002181

15/nov./2019 (P08913) GD Compra : 2181 Factura: AAA12201, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$128.57 $4,157,183.76CO 002181

15/nov./2019 (P08940) GD Compra : 2190 Factura: 231, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,392.00 $4,158,575.76CO 002190

15/nov./2019 (P08943) GD Compra : 2191 Factura: 232, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,206.40 $4,159,782.16CO 002191

15/nov./2019 (P08943) GD Compra : 2191 Factura: 232, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,206.40 $4,160,988.56CO 002191

15/nov./2019 (P08943) GD Compra : 2191 Factura: 232, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,206.40 $4,162,194.96CO 002191

15/nov./2019 (P08943) GD Compra : 2191 Factura: 232, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,206.40 $4,163,401.36CO 002191
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15/nov./2019 (P08946) GD Compra : 2192 Factura: 233, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $4,163,865.36CO 002192

15/nov./2019 (P08946) GD Compra : 2192 Factura: 233, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $4,164,097.36CO 002192

15/nov./2019 (P08949) GD Compra : 2193 Factura: 234, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$6,032.00 $4,170,129.36CO 002193

15/nov./2019 (P08952) GD Compra : 2194 Factura: 235, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $4,170,361.36CO 002194

15/nov./2019 (P08952) GD Compra : 2194 Factura: 235, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $4,170,825.36CO 002194

15/nov./2019 (P08952) GD Compra : 2194 Factura: 235, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $4,171,057.36CO 002194

15/nov./2019 (P08952) GD Compra : 2194 Factura: 235, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $4,171,985.36CO 002194

15/nov./2019 (P08952) GD Compra : 2194 Factura: 235, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $4,172,449.36CO 002194

15/nov./2019 (P08952) GD Compra : 2194 Factura: 235, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $4,172,681.36CO 002194

15/nov./2019 (P08952) GD Compra : 2194 Factura: 235, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $4,172,913.36CO 002194

15/nov./2019 (P08952) GD Compra : 2194 Factura: 235, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $4,173,841.36CO 002194

15/nov./2019 (P08955) GD Compra : 2195 Factura: 236, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$185.60 $4,174,026.96CO 002195

15/nov./2019 (P08955) GD Compra : 2195 Factura: 236, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$185.60 $4,174,212.56CO 002195

15/nov./2019 (P08958) GD Compra : 2196 Factura: 237, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $4,174,444.56CO 002196

15/nov./2019 (P09015) GD Compra : 2214 Factura: 435ED590, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$261.00 $4,174,705.56CO 002214

15/nov./2019 (P09015) GD Compra : 2214 Factura: 435ED590, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$522.00 $4,175,227.56CO 002214

15/nov./2019 (P09015) GD Compra : 2214 Factura: 435ED590, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,900.00 $4,178,127.56CO 002214

15/nov./2019 (P09015) GD Compra : 2214 Factura: 435ED590, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,392.00 $4,179,519.56CO 002214

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$609.00 $4,180,128.56CO 002215

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$522.00 $4,180,650.56CO 002215

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,552.00 $4,183,202.56CO 002215

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,132.00 $4,186,334.56CO 002215

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$394.40 $4,186,728.96CO 002215

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,668.00 $4,189,396.96CO 002215

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,204.00 $4,191,600.96CO 002215
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15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$464.00 $4,192,064.96CO 002215

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$754.00 $4,192,818.96CO 002215

15/nov./2019 (P09018) GD Compra : 2215 Factura: 01AF3594, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$5,220.00 $4,198,038.96CO 002215

15/nov./2019 (P09021) GD Compra : 2216 Factura: 8D29E9F2, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,740.00 $4,199,778.96CO 002216

15/nov./2019 (P09021) GD Compra : 2216 Factura: 8D29E9F2, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,687.80 $4,201,466.76CO 002216

15/nov./2019 (P09021) GD Compra : 2216 Factura: 8D29E9F2, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,392.00 $4,202,858.76CO 002216

15/nov./2019 (P09021) GD Compra : 2216 Factura: 8D29E9F2, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,552.00 $4,205,410.76CO 002216

15/nov./2019 (P09024) GD Compra : 2217 Factura: CF685CB1, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$522.00 $4,205,932.76CO 002217

15/nov./2019 (P09024) GD Compra : 2217 Factura: CF685CB1, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$174.00 $4,206,106.76CO 002217

15/nov./2019 (P09024) GD Compra : 2217 Factura: CF685CB1, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$382.80 $4,206,489.56CO 002217

15/nov./2019 (P09024) GD Compra : 2217 Factura: CF685CB1, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$185.60 $4,206,675.16CO 002217

15/nov./2019 (P09024) GD Compra : 2217 Factura: CF685CB1, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$104.40 $4,206,779.56CO 002217

15/nov./2019 (P09024) GD Compra : 2217 Factura: CF685CB1, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$69.60 $4,206,849.16CO 002217

15/nov./2019 (P09024) GD Compra : 2217 Factura: CF685CB1, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$928.00 $4,207,777.16CO 002217

15/nov./2019 (P09027) GD Compra : 2218 Factura: 80D6070A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$649.60 $4,208,426.76CO 002218

15/nov./2019 (P09027) GD Compra : 2218 Factura: 80D6070A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$417.60 $4,208,844.36CO 002218

15/nov./2019 (P09027) GD Compra : 2218 Factura: 80D6070A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$232.00 $4,209,076.36CO 002218

15/nov./2019 (P09027) GD Compra : 2218 Factura: 80D6070A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$243.60 $4,209,319.96CO 002218

15/nov./2019 (P09027) GD Compra : 2218 Factura: 80D6070A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$104.40 $4,209,424.36CO 002218

15/nov./2019 (P09027) GD Compra : 2218 Factura: 80D6070A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$928.00 $4,210,352.36CO 002218

15/nov./2019 (P09027) GD Compra : 2218 Factura: 80D6070A, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,740.00 $4,212,092.36CO 002218

15/nov./2019 (P09030) GD Compra : 2219 Factura: 90B2060D, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$510.40 $4,212,602.76CO 002219

15/nov./2019 (P09030) GD Compra : 2219 Factura: 90B2060D, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$266.80 $4,212,869.56CO 002219

15/nov./2019 (P09030) GD Compra : 2219 Factura: 90B2060D, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$139.20 $4,213,008.76CO 002219

15/nov./2019 (P09030) GD Compra : 2219 Factura: 90B2060D, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$92.80 $4,213,101.56CO 002219



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

849 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

15/nov./2019 (P09030) GD Compra : 2219 Factura: 90B2060D, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$406.00 $4,213,507.56CO 002219

15/nov./2019 (P09030) GD Compra : 2219 Factura: 90B2060D, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$232.00 $4,213,739.56CO 002219

15/nov./2019 (P09030) GD Compra : 2219 Factura: 90B2060D, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$928.00 $4,214,667.56CO 002219

15/nov./2019 (P09033) GD Compra : 2220 Factura: D97E46A5, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,740.00 $4,216,407.56CO 002220

15/nov./2019 (P09033) GD Compra : 2220 Factura: D97E46A5, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$5,568.00 $4,221,975.56CO 002220

15/nov./2019 (P09033) GD Compra : 2220 Factura: D97E46A5, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,856.00 $4,223,831.56CO 002220

15/nov./2019 (P09033) GD Compra : 2220 Factura: D97E46A5, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,856.00 $4,225,687.56CO 002220

15/nov./2019 (P09033) GD Compra : 2220 Factura: D97E46A5, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$406.00 $4,226,093.56CO 002220

15/nov./2019 (P09033) GD Compra : 2220 Factura: D97E46A5, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,132.00 $4,229,225.56CO 002220

15/nov./2019 (P09387) GD Folio: 794 $288,986.19 $4,518,211.75GD 000794

15/nov./2019 (P09387) GD Folio: 794 $21,600.00 $4,539,811.75GD 000794

15/nov./2019 (P09387) GD Folio: 794 $2,981.96 $4,542,793.71GD 000794

15/nov./2019 (P09388) GE Folio: 793 $288,986.19 $4,253,807.52GE 000793

15/nov./2019 (P09388) GE Folio: 793 $21,600.00 $4,232,207.52GE 000793

15/nov./2019 (P09388) GE Folio: 793 $2,981.96 $4,229,225.56GE 000793

15/nov./2019 (P09512) GD Compra : 2351 Factura: A681, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$735.99 $4,229,961.55CO 002351

15/nov./2019 (P09515) GD Compra : 2352 Factura: A682, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $4,230,201.55CO 002352

15/nov./2019 (P09515) GD Compra : 2352 Factura: A682, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$310.34 $4,230,511.89CO 002352

15/nov./2019 (P09518) GD Compra : 2353 Factura: A683, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $4,230,991.89CO 002353

15/nov./2019 (P09518) GD Compra : 2353 Factura: A683, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$719.99 $4,231,711.88CO 002353

15/nov./2019 (P09521) GD Compra : 2354 Factura: A684, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$605.94 $4,232,317.82CO 002354

15/nov./2019 (P09524) GD Compra : 2355 Factura: A685, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,079.98 $4,233,397.80CO 002355

15/nov./2019 (P09527) GD Compra : 2356 Factura: A686, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$879.94 $4,234,277.74CO 002356

15/nov./2019 (P09530) GD Compra : 2357 Factura: A687, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,168.92 $4,235,446.66CO 002357

15/nov./2019 (P09533) GD Compra : 2358 Factura: A688, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $4,235,686.66CO 002358
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15/nov./2019 (P09536) GD Compra : 2359 Factura: A689, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $4,235,926.66CO 002359

15/nov./2019 (P09539) GD Compra : 2360 Factura: A690, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$6,725.12 $4,242,651.78CO 002360

15/nov./2019 (P09542) GD Compra : 2361 Factura: A691, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $4,243,011.77CO 002361

15/nov./2019 (P09542) GD Compra : 2361 Factura: A691, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$49.00 $4,243,060.77CO 002361

15/nov./2019 (P09542) GD Compra : 2361 Factura: A691, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$45.98 $4,243,106.75CO 002361

15/nov./2019 (P09545) GD Compra : 2362 Factura: A-692, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$11.99 $4,243,118.74CO 002362

15/nov./2019 (P09545) GD Compra : 2362 Factura: A-692, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.97 $4,243,478.71CO 002362

15/nov./2019 (P09545) GD Compra : 2362 Factura: A-692, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$11.99 $4,243,490.70CO 002362

15/nov./2019 (P09545) GD Compra : 2362 Factura: A-692, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$49.00 $4,243,539.70CO 002362

15/nov./2019 (P09545) GD Compra : 2362 Factura: A-692, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$248.16 $4,243,787.86CO 002362

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $4,254,137.86000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $1,588.80 $4,255,726.66000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $700.00 $4,256,426.66000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,257,226.66000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $941.92 $4,258,168.58000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $3,127.66 $4,261,296.24000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $4,263,496.24000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $900.00 $4,264,396.24000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $3,126.00 $4,267,522.24000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $4,257,172.24000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $1,588.80 $4,255,583.44000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $700.00 $4,254,883.44000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,254,083.44000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $941.92 $4,253,141.52000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $3,127.66 $4,250,013.86000000
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16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $4,247,813.86000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $900.00 $4,246,913.86000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $3,126.00 $4,243,787.86000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $900.00 $4,244,687.86000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $600.00 $4,245,287.86000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,246,287.86000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $470.37 $4,246,758.23000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $11,126.57 $4,257,884.80000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,432.29 $4,259,317.09000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $12,553.54 $4,271,870.63000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,758.00 $4,274,628.63000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $600.00 $4,275,228.63000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $800.31 $4,276,028.94000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $11,814.28 $4,287,843.22000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,791.80 $4,289,635.02000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $852.16 $4,290,487.18000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $4,291,687.18000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,027.46 $4,292,714.64000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,100.40 $4,294,815.04000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,056.71 $4,296,871.75000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,020.00 $4,297,891.75000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,298,391.75000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,228.21 $4,300,619.96000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $300.00 $4,300,919.96000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,500.23 $4,302,420.19000000
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19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,302,920.19000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,303,320.19000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,304,120.19000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,503.20 $4,306,623.39000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,307,023.39000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,307,523.39000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $900.00 $4,306,623.39000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $600.00 $4,306,023.39000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,305,023.39000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $470.37 $4,304,553.02000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $11,126.57 $4,293,426.45000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,432.29 $4,291,994.16000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $12,553.54 $4,279,440.62000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,758.00 $4,276,682.62000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $600.00 $4,276,082.62000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $800.31 $4,275,282.31000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $11,814.28 $4,263,468.03000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,791.80 $4,261,676.23000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $852.16 $4,260,824.07000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $4,259,624.07000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,027.46 $4,258,596.61000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,100.40 $4,256,496.21000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,056.71 $4,254,439.50000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,020.00 $4,253,419.50000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,252,919.50000000
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19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,228.21 $4,250,691.29000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $300.00 $4,250,391.29000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,500.23 $4,248,891.06000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,248,391.06000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,247,991.06000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,247,191.06000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,503.20 $4,244,687.86000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,244,287.86000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,243,787.86000000

19/nov./2019 (D01013) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,244,187.86000000

19/nov./2019 (D01013) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,244,987.86000000

19/nov./2019 (D01013) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,244,587.86000000

19/nov./2019 (D01013) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,243,787.86000000

19/nov./2019 (D01014) Movimiento Directo Automático $876.00 $4,244,663.86000000

19/nov./2019 (D01014) Movimiento Directo Automático $650.19 $4,245,314.05000000

19/nov./2019 (D01014) Movimiento Directo Automático $876.00 $4,244,438.05000000

19/nov./2019 (D01014) Movimiento Directo Automático $650.19 $4,243,787.86000000

19/nov./2019 (D01015) Movimiento Directo Automático $12,388.19 $4,256,176.05000000

19/nov./2019 (D01015) Movimiento Directo Automático $12,388.19 $4,243,787.86000000

19/nov./2019 (D01016) Movimiento Directo Automático $5,697.75 $4,249,485.61000000

19/nov./2019 (D01016) Movimiento Directo Automático $5,697.75 $4,243,787.86000000

19/nov./2019 (D01017) Movimiento Directo Automático $6,299.82 $4,250,087.68000000

19/nov./2019 (D01017) Movimiento Directo Automático $6,299.82 $4,243,787.86000000

19/nov./2019 (P08235) GD Compra : 2031 Factura: B5561, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,040.00 $4,245,827.86CO 002031

19/nov./2019 (P08235) GD Compra : 2031 Factura: B5561, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$228.00 $4,246,055.86CO 002031
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19/nov./2019 (P08235) GD Compra : 2031 Factura: B5561, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,897.60 $4,249,953.46CO 002031

19/nov./2019 (P08235) GD Compra : 2031 Factura: B5561, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$6,864.00 $4,256,817.46CO 002031

19/nov./2019 (P08236) GE Compra : 2031, Pago Programado: 2032 $2,040.00 $4,254,777.46PP 002032

19/nov./2019 (P08236) GE Compra : 2031, Pago Programado: 2032 $228.00 $4,254,549.46PP 002032

19/nov./2019 (P08236) GE Compra : 2031, Pago Programado: 2032 $6,864.00 $4,247,685.46PP 002032

19/nov./2019 (P08236) GE Compra : 2031, Pago Programado: 2032 $3,897.60 $4,243,787.86PP 002032

19/nov./2019 (P08239) GE Compra : 2032, Pago Programado: 2033 $57,609.45 $4,186,178.41PP 002033

19/nov./2019 (P08242) GE Compra : 2033, Pago Programado: 2034 $57,609.45 $4,128,568.96PP 002034

19/nov./2019 (P08277) GD Folio: 704 $96,044.50 $4,224,613.46GD 000704

19/nov./2019 (P08278) GE Folio: 703 $96,044.50 $4,128,568.96GE 000703

19/nov./2019 (P08337) GD Folio: 709 $404,921.08 $4,533,490.04GD 000709

19/nov./2019 (P08338) GE Folio: 708 $404,921.08 $4,128,568.96GE 000708

19/nov./2019 (P08343) GD Folio: 711 $3,585.01 $4,132,153.97GD 000711

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $4,147,412.27000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $4,162,670.57000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $4,177,928.87000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $4,193,187.17000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $4,208,445.47000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $4,223,703.77000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $24,986.55 $4,248,690.32000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $4,263,948.62000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $4,248,690.32000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $4,233,432.02000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $4,218,173.72000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $4,202,915.42000000
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19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $4,187,657.12000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $4,172,398.82000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $24,986.55 $4,147,412.27000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $4,132,153.97000000

19/nov./2019 (P08532) GD Folio: 747 $7,500.00 $4,139,653.97GD 000747

19/nov./2019 (P08533) GE Folio: 746 $7,500.00 $4,132,153.97GE 000746

19/nov./2019 (P08536) GE Compra : 2079, Pago Programado: 2080 $7,497.00 $4,124,656.97PP 002080

19/nov./2019 (P08539) GE Folio: 747 $7,450.00 $4,117,206.97GE 000747

19/nov./2019 (P08540) Cancelación GE Folio: 747 -$7,450.00 $4,124,656.97GE 000747

19/nov./2019 (P08541) Cancelación GD Folio: 748 -$7,450.00 $4,117,206.97GD 000748

19/nov./2019 (P08545) GE Folio: 748 $2,650.00 $4,114,556.97GE 000748

19/nov./2019 (P08548) GE Folio: 749 $4,800.00 $4,109,756.97GE 000749

19/nov./2019 (P08550) GD Folio: 751 $7,905.00 $4,117,661.97GD 000751

19/nov./2019 (P08551) GE Folio: 750 $7,905.00 $4,109,756.97GE 000750

19/nov./2019 (P08553) GD Compra : 2080 Factura: FO77942, 703 ELECTRONICA
CHESSAL,S.A.DE C.V.

$5,380.01 $4,115,136.98CO 002080

19/nov./2019 (P08554) GE Compra : 2080, Pago Programado: 2081 $5,380.01 $4,109,756.97PP 002081

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $4,111,106.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $200.00 $4,111,306.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $5,836.00 $4,117,142.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $4,840.00 $4,121,982.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $464.00 $4,122,446.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $4,123,946.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $4,125,546.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $600.00 $4,126,146.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $300.00 $4,126,446.97000000
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19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $4,127,946.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $4,129,446.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $4,130,946.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $710.00 $4,131,656.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $660.00 $4,132,316.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $4,130,966.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $200.00 $4,130,766.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $5,836.00 $4,124,930.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $4,840.00 $4,120,090.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $464.00 $4,119,626.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $4,118,126.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $4,116,526.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $600.00 $4,115,926.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $300.00 $4,115,626.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $4,114,126.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $4,112,626.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $4,111,126.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $710.00 $4,110,416.97000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $660.00 $4,109,756.97000000

19/nov./2019 (P09042) GD Compra : 2223 Factura: 837, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,044.00 $4,110,800.97CO 002223

19/nov./2019 (P09042) GD Compra : 2223 Factura: 837, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,044.00 $4,111,844.97CO 002223

19/nov./2019 (P09042) GD Compra : 2223 Factura: 837, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,044.00 $4,112,888.97CO 002223

19/nov./2019 (P09042) GD Compra : 2223 Factura: 837, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,044.00 $4,113,932.97CO 002223

19/nov./2019 (P09045) GD Compra : 2224 Factura: 838, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,670.40 $4,115,603.37CO 002224

19/nov./2019 (P09048) GD Compra : 2225 Factura: 839, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $4,116,438.57CO 002225
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19/nov./2019 (P09048) GD Compra : 2225 Factura: 839, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$812.00 $4,117,250.57CO 002225

19/nov./2019 (P09048) GD Compra : 2225 Factura: 839, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$812.00 $4,118,062.57CO 002225

19/nov./2019 (P09048) GD Compra : 2225 Factura: 839, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $4,118,897.77CO 002225

19/nov./2019 (P09548) GD Compra : 2363 Factura: A-693, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $4,119,137.77CO 002363

19/nov./2019 (P09551) GD Compra : 2364 Factura: A-694, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,789.99 $4,120,927.76CO 002364

19/nov./2019 (P09554) GD Compra : 2365 Factura: A-695, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$988.88 $4,121,916.64CO 002365

19/nov./2019 (P09557) GD Compra : 2366 Factura: A-696, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,608.88 $4,125,525.52CO 002366

19/nov./2019 (P09560) GD Compra : 2367 Factura: A-697, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$337.94 $4,125,863.46CO 002367

19/nov./2019 (P09563) GD Compra : 2368 Factura: A-698, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$258.95 $4,126,122.41CO 002368

19/nov./2019 (P09566) GD Compra : 2369 Factura: A-699, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,012.94 $4,127,135.35CO 002369

19/nov./2019 (P09569) GD Compra : 2370 Factura: A-700, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$329.97 $4,127,465.32CO 002370

19/nov./2019 (P09572) GD Compra : 2371 Factura: A-701, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$199.98 $4,127,665.30CO 002371

19/nov./2019 (P09572) GD Compra : 2371 Factura: A-701, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$18.99 $4,127,684.29CO 002371

19/nov./2019 (P09572) GD Compra : 2371 Factura: A-701, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$45.98 $4,127,730.27CO 002371

19/nov./2019 (P09575) GD Compra : 2372 Factura: A-702, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,559.98 $4,130,290.25CO 002372

19/nov./2019 (P09575) GD Compra : 2372 Factura: A-702, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$147.00 $4,130,437.25CO 002372

19/nov./2019 (P09575) GD Compra : 2372 Factura: A-702, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$229.91 $4,130,667.16CO 002372

19/nov./2019 (P09578) GD Compra : 2373 Factura: A-703, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,240.91 $4,132,908.07CO 002373

19/nov./2019 (P09581) GD Compra : 2374 Factura: A-704, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$19,690.88 $4,152,598.95CO 002374

19/nov./2019 (P09583) GD Compra : 2375 Factura: A-705, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $4,153,078.95CO 002375

19/nov./2019 (P09583) GD Compra : 2375 Factura: A-705, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$310.34 $4,153,389.29CO 002375

19/nov./2019 (P09587) GD Compra : 2376 Factura: A-706, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $4,153,869.29CO 002376

19/nov./2019 (P09590) GD Compra : 2377 Factura: A-707, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $4,154,109.29CO 002377

19/nov./2019 (P09593) GD Compra : 2378 Factura: A-708, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$615.31 $4,154,724.60CO 002378

19/nov./2019 (P09596) GD Compra : 2379 Factura: A-709, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$329.97 $4,155,054.57CO 002379
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19/nov./2019 (P09599) GD Compra : 2380 Factura: A-710, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,951.71 $4,157,006.28CO 002380

19/nov./2019 (P09602) GD Compra : 2381 Factura: A-711, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,399.92 $4,159,406.20CO 002381

19/nov./2019 (P09605) GD Compra : 2382 Factura: A-712, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$185.00 $4,159,591.20CO 002382

19/nov./2019 (P09608) GD Compra : 2383 Factura: A-713, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$960.00 $4,160,551.20CO 002383

19/nov./2019 (P09608) GD Compra : 2383 Factura: A-713, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,439.98 $4,161,991.18CO 002383

19/nov./2019 (P09611) GD Compra : 2384 Factura: A-715, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,410.96 $4,164,402.14CO 002384

19/nov./2019 (P09614) GD Compra : 2385 Factura: A-716, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,920.00 $4,166,322.14CO 002385

19/nov./2019 (P09617) GD Compra : 2386 Factura: A-717, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$999.92 $4,167,322.06CO 002386

19/nov./2019 (P09617) GD Compra : 2386 Factura: A-717, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$68.97 $4,167,391.03CO 002386

19/nov./2019 (P09617) GD Compra : 2386 Factura: A-717, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$49.00 $4,167,440.03CO 002386

19/nov./2019 (P09620) GD Compra : 2387 Factura: A-718, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$87.97 $4,167,528.00CO 002387

19/nov./2019 (P09620) GD Compra : 2387 Factura: A-718, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$64.96 $4,167,592.96CO 002387

19/nov./2019 (P09620) GD Compra : 2387 Factura: A-718, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$74.24 $4,167,667.20CO 002387

19/nov./2019 (P09623) GD Compra : 2388 Factura: A-719, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$845.98 $4,168,513.18CO 002388

20/nov./2019 (D01018) Movimiento Directo Automático $4,060.18 $4,172,573.36000000

20/nov./2019 (D01018) Movimiento Directo Automático $4,060.18 $4,168,513.18000000

20/nov./2019 (D01019) Movimiento Directo Automático $8,547.84 $4,177,061.02000000

20/nov./2019 (D01019) Movimiento Directo Automático $8,547.84 $4,168,513.18000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $10,303.00 $4,178,816.18000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,179,616.18000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $1,306.27 $4,180,922.45000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $10,303.00 $4,170,619.45000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,169,819.45000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $1,306.27 $4,168,513.18000000

20/nov./2019 (P08340) GD Folio: 710 $5,220.00 $4,173,733.18GD 000710
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20/nov./2019 (P09447) GD Compra : 2332 Factura: 185CFDI, 23 JESUS PADRON
VAZQUEZ

$17,400.00 $4,191,133.18CO 002332

20/nov./2019 (P09626) GD Compra : 2389 Factura: A-720, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$829.39 $4,191,962.57CO 002389

20/nov./2019 (P09629) GD Compra : 2390 Factura: A-721, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.83 $4,192,322.40CO 002390

20/nov./2019 (P09632) GD Compra : 2391 Factura: A-722, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $4,192,562.40CO 002391

20/nov./2019 (P09632) GD Compra : 2391 Factura: A-722, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $4,192,922.39CO 002391

20/nov./2019 (P09632) GD Compra : 2391 Factura: A-722, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$136.00 $4,193,058.39CO 002391

20/nov./2019 (P09635) GD Compra : 2392 Factura: A-723, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$720.00 $4,193,778.39CO 002392

20/nov./2019 (P09635) GD Compra : 2392 Factura: A-723, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$359.99 $4,194,138.38CO 002392

20/nov./2019 (P09638) GD Compra : 2393 Factura: A-725, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,792.89 $4,195,931.27CO 002393

20/nov./2019 (P09641) GD Compra : 2394 Factura: A-726, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$930.97 $4,196,862.24CO 002394

20/nov./2019 (P09644) GD Compra : 2395 Factura: A-727, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $4,197,342.24CO 002395

20/nov./2019 (P09644) GD Compra : 2395 Factura: A-727, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$760.00 $4,198,102.24CO 002395

20/nov./2019 (P09647) GD Compra : 2396 Factura: A-730, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$931.99 $4,199,034.23CO 002396

20/nov./2019 (P09650) GD Compra : 2397 Factura: A-731, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,011.91 $4,200,046.14CO 002397

20/nov./2019 (P09653) GD Compra : 2398 Factura: A-732, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,582.99 $4,201,629.13CO 002398

20/nov./2019 (P09656) GD Compra : 2399 Factura: A-733, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,106.79 $4,202,735.92CO 002399

20/nov./2019 (P09659) GD Compra : 2400 Factura: A-734, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,616.99 $4,204,352.91CO 002400

20/nov./2019 (P09662) GD Compra : 2401 Factura: A-735, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,591.20 $4,207,944.11CO 002401

20/nov./2019 (P09665) GD Compra : 2402 Factura: A-736, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,583.94 $4,209,528.05CO 002402

20/nov./2019 (P09668) GD Compra : 2403 Factura: A-737, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$914.38 $4,210,442.43CO 002403

20/nov./2019 (P09671) GD Compra : 2404 Factura: A-738, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,279.99 $4,211,722.42CO 002404

20/nov./2019 (P09674) GD Compra : 2405 Factura: A-739, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$379.99 $4,212,102.41CO 002405

20/nov./2019 (P09674) GD Compra : 2405 Factura: A-739, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$190.00 $4,212,292.41CO 002405

20/nov./2019 (P09677) GD Compra : 2406 Factura: A-740, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$113.94 $4,212,406.35CO 002406

20/nov./2019 (P09677) GD Compra : 2406 Factura: A-740, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$149.99 $4,212,556.34CO 002406
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20/nov./2019 (P09680) GD Compra : 2407 Factura: A-741, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$7,714.36 $4,220,270.70CO 002407

20/nov./2019 (P09683) GD Compra : 2408 Factura: A-742, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$419.97 $4,220,690.67CO 002408

20/nov./2019 (P09683) GD Compra : 2408 Factura: A-742, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$22.99 $4,220,713.66CO 002408

20/nov./2019 (P09686) GD Compra : 2409 Factura: A-743, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$853.97 $4,221,567.63CO 002409

20/nov./2019 (P09689) GD Compra : 2410 Factura: A-744, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,814.93 $4,224,382.56CO 002410

20/nov./2019 (P09692) GD Compra : 2411 Factura: A-745, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$347.96 $4,224,730.52CO 002411

20/nov./2019 (P09695) GD Compra : 2412 Factura: A-746, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$186.99 $4,224,917.51CO 002412

20/nov./2019 (P09698) GD Compra : 2413 Factura: A-747, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$400.00 $4,225,317.51CO 002413

20/nov./2019 (P09701) GD Compra : 2414 Factura: A-748, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,538.00 $4,227,855.51CO 002414

20/nov./2019 (P09704) GD Compra : 2415 Factura: A-749, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,982.67 $4,229,838.18CO 002415

20/nov./2019 (P09707) GD Compra : 2416 Factura: A-750, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,050.00 $4,230,888.18CO 002416

20/nov./2019 (P09710) GD Compra : 2417 Factura: A-751, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,553.56 $4,232,441.74CO 002417

20/nov./2019 (P09713) GD Compra : 2418 Factura: A-752, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,024.95 $4,233,466.69CO 002418

20/nov./2019 (P09716) GD Compra : 2419 Factura: A-753, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$999.92 $4,234,466.61CO 002419

20/nov./2019 (P09719) GD Compra : 2420 Factura: A-754, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$451.98 $4,234,918.59CO 002420

20/nov./2019 (P09722) GD Compra : 2421 Factura: A-755, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$474.97 $4,235,393.56CO 002421

20/nov./2019 (P09725) GD Compra : 2422 Factura: A-756, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,783.89 $4,237,177.45CO 002422

20/nov./2019 (P09728) GD Compra : 2423 Factura: A-757, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,105.94 $4,238,283.39CO 002423

20/nov./2019 (P09731) GD Compra : 2424 Factura: A-758, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$540.98 $4,238,824.37CO 002424

20/nov./2019 (P09734) GD Compra : 2425 Factura: A759, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$514.85 $4,239,339.22CO 002425

20/nov./2019 (P09737) GD Compra : 2426 Factura: A760, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,079.98 $4,240,419.20CO 002426

20/nov./2019 (P09737) GD Compra : 2426 Factura: A760, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$480.00 $4,240,899.20CO 002426

20/nov./2019 (P09740) GD Compra : 2427 Factura: A761, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$2,851.89 $4,243,751.09CO 002427

20/nov./2019 (P09743) GD Compra : 2428 Factura: A762, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$335.22 $4,244,086.31CO 002428

20/nov./2019 (P09746) GD Compra : 2429 Factura: A763, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$1,199.44 $4,245,285.75CO 002429
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20/nov./2019 (P09749) GD Compra : 2430 Factura: A764, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$215.98 $4,245,501.73CO 002430

20/nov./2019 (P09761) GD Compra : 2434 Factura: A-765, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$180.97 $4,245,682.70CO 002434

20/nov./2019 (P09764) GD Compra : 2435 Factura: A-766, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$240.00 $4,245,922.70CO 002435

20/nov./2019 (P09767) GD Compra : 2436 Factura: A-767, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$3,779.74 $4,249,702.44CO 002436

21/nov./2019 (P08245) GE Compra : 2034, Pago Programado: 2035 $10,034.00 $4,239,668.44PP 002035

21/nov./2019 (P08248) GE Compra : 2035, Pago Programado: 2036 $7,198.00 $4,232,470.44PP 002036

21/nov./2019 (P08328) GD Compra : 2050 Factura: B5574, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,948.80 $4,234,419.24CO 002050

21/nov./2019 (P08328) GD Compra : 2050 Factura: B5574, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,060.00 $4,237,479.24CO 002050

21/nov./2019 (P08328) GD Compra : 2050 Factura: B5574, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,607.76 $4,239,087.00CO 002050

21/nov./2019 (P08329) GE Compra : 2050, Pago Programado: 2051 $1,948.80 $4,237,138.20PP 002051

21/nov./2019 (P08329) GE Compra : 2050, Pago Programado: 2051 $1,607.76 $4,235,530.44PP 002051

21/nov./2019 (P08329) GE Compra : 2050, Pago Programado: 2051 $3,060.00 $4,232,470.44PP 002051

21/nov./2019 (P08332) GE Folio: 707 $5,568.00 $4,226,902.44GE 000707

21/nov./2019 (P08334) GD Compra : 2051 Factura: B5573, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,320.00 $4,228,222.44CO 002051

21/nov./2019 (P08334) GD Compra : 2051 Factura: B5573, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,020.00 $4,229,242.44CO 002051

21/nov./2019 (P08334) GD Compra : 2051 Factura: B5573, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$335.99 $4,229,578.43CO 002051

21/nov./2019 (P08334) GD Compra : 2051 Factura: B5573, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$459.36 $4,230,037.79CO 002051

21/nov./2019 (P08334) GD Compra : 2051 Factura: B5573, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$710.40 $4,230,748.19CO 002051

21/nov./2019 (P08335) GE Compra : 2051, Pago Programado: 2052 $1,320.00 $4,229,428.19PP 002052

21/nov./2019 (P08335) GE Compra : 2051, Pago Programado: 2052 $1,020.00 $4,228,408.19PP 002052

21/nov./2019 (P08335) GE Compra : 2051, Pago Programado: 2052 $335.99 $4,228,072.20PP 002052

21/nov./2019 (P08335) GE Compra : 2051, Pago Programado: 2052 $710.40 $4,227,361.80PP 002052

21/nov./2019 (P08335) GE Compra : 2051, Pago Programado: 2052 $459.36 $4,226,902.44PP 002052

21/nov./2019 (P08341) GE Folio: 709 $5,220.00 $4,221,682.44GE 000709

21/nov./2019 (P08344) GE Folio: 710 $3,585.01 $4,218,097.43GE 000710
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21/nov./2019 (P08419) GE Compra : 2054, Pago Programado: 2055 $8,692.00 $4,209,405.43PP 002055

21/nov./2019 (P08422) GE Compra : 2055, Pago Programado: 2056 $8,692.00 $4,200,713.43PP 002056

21/nov./2019 (P08424) GD Folio: 734 $12,000.00 $4,212,713.43GD 000734

21/nov./2019 (P08425) GE Folio: 733 $12,000.00 $4,200,713.43GE 000733

21/nov./2019 (P08427) GD Folio: 735 $12,000.00 $4,212,713.43GD 000735

21/nov./2019 (P08428) GE Folio: 734 $12,000.00 $4,200,713.43GE 000734

21/nov./2019 (P08430) GD Folio: 736 $12,000.00 $4,212,713.43GD 000736

21/nov./2019 (P08431) GE Folio: 735 $12,000.00 $4,200,713.43GE 000735

21/nov./2019 (P08433) GD Folio: 737 $12,000.00 $4,212,713.43GD 000737

21/nov./2019 (P08434) GE Folio: 736 $12,000.00 $4,200,713.43GE 000736

21/nov./2019 (P08436) GD Folio: 738 $12,000.00 $4,212,713.43GD 000738

21/nov./2019 (P08437) GE Folio: 737 $12,000.00 $4,200,713.43GE 000737

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $12,853.75 $4,213,567.18000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,142.30 $4,215,709.48000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $4,217,264.56000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $259.18 $4,217,523.74000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $4,231,718.18000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $4,234,083.92000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $4,241,536.82000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $4,242,778.97000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $4,244,259.83000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $246.81 $4,244,506.64000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $4,261,049.84000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $4,263,807.04000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $4,266,294.82000000
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21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $414.63 $4,266,709.45000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $34,244.90 $4,300,954.35000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,707.48 $4,306,661.83000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $829.28 $4,307,491.11000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,215.00 $4,308,706.11000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $16,589.46 $4,325,295.57000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,764.91 $4,328,060.48000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $4,329,097.10000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $172.77 $4,329,269.87000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $4,365,137.27000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $4,371,115.17000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $4,379,170.47000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $4,380,513.02000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $4,382,017.28000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $250.71 $4,382,267.99000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $4,386,414.47000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $691.08 $4,387,105.55000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,554.90 $4,388,660.45000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $259.15 $4,388,919.60000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $4,394,254.86000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $889.21 $4,395,144.07000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $4,396,253.29000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $184.87 $4,396,438.16000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $12,853.75 $4,383,584.41000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,142.30 $4,381,442.11000000
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21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $4,379,887.03000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $259.18 $4,379,627.85000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $4,365,433.41000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $4,363,067.67000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $4,355,614.77000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $4,354,372.62000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $4,352,891.76000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $246.81 $4,352,644.95000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $4,336,101.75000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $4,333,344.55000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $4,330,856.77000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $414.63 $4,330,442.14000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $34,244.90 $4,296,197.24000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,707.48 $4,290,489.76000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $829.28 $4,289,660.48000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,215.00 $4,288,445.48000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $16,589.46 $4,271,856.02000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,764.91 $4,269,091.11000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $4,268,054.49000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $172.77 $4,267,881.72000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $4,232,014.32000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $4,226,036.42000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $4,217,981.12000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $4,216,638.57000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $4,215,134.31000000
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21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $250.71 $4,214,883.60000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $4,210,737.12000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $691.08 $4,210,046.04000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,554.90 $4,208,491.14000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $259.15 $4,208,231.99000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $4,202,896.73000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $889.21 $4,202,007.52000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $4,200,898.30000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $184.87 $4,200,713.43000000

21/nov./2019 (E00516) Movimiento Directo Automático $6,536.89 $4,207,250.32000000

21/nov./2019 (E00516) Movimiento Directo Automático $3,732.21 $4,210,982.53000000

21/nov./2019 (E00516) Movimiento Directo Automático $6,536.89 $4,204,445.64000000

21/nov./2019 (E00516) Movimiento Directo Automático $3,732.21 $4,200,713.43000000

21/nov./2019 (P08557) GE Compra : 2081, Pago Programado: 2082 $11,600.00 $4,189,113.43PP 002082

21/nov./2019 (P08559) GD Folio: 752 $1,193.00 $4,190,306.43GD 000752

21/nov./2019 (P08560) GE Folio: 751 $1,193.00 $4,189,113.43GE 000751

21/nov./2019 (P08562) GD Compra : 2082 Factura: 1425, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$27,260.00 $4,216,373.43CO 002082

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$788.80 $4,217,162.23CO 002130

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$377.00 $4,217,539.23CO 002130

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $4,217,690.03CO 002130

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $4,217,904.63CO 002130

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $4,218,101.83CO 002130

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$313.20 $4,218,415.03CO 002130

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$139.20 $4,218,554.23CO 002130

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $4,218,658.63CO 002130
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21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $4,218,710.83CO 002130

21/nov./2019 (P08730) GD Compra : 2130 Factura: A2209, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$487.20 $4,219,198.03CO 002130

21/nov./2019 (P08733) GD Compra : 2131 Factura: A2210, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,972.00 $4,221,170.03CO 002131

21/nov./2019 (P08733) GD Compra : 2131 Factura: A2210, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,508.00 $4,222,678.03CO 002131

21/nov./2019 (P08733) GD Compra : 2131 Factura: A2210, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,276.00 $4,223,954.03CO 002131

21/nov./2019 (P08757) GD Compra : 2139 Factura: A2162, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,930.00 $4,228,884.03CO 002139

21/nov./2019 (P08757) GD Compra : 2139 Factura: A2162, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$208.80 $4,229,092.83CO 002139

21/nov./2019 (P08757) GD Compra : 2139 Factura: A2162, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$638.00 $4,229,730.83CO 002139

21/nov./2019 (P08757) GD Compra : 2139 Factura: A2162, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$754.00 $4,230,484.83CO 002139

21/nov./2019 (P08757) GD Compra : 2139 Factura: A2162, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$754.00 $4,231,238.83CO 002139

21/nov./2019 (P08757) GD Compra : 2139 Factura: A2162, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,502.20 $4,232,741.03CO 002139

21/nov./2019 (P08757) GD Compra : 2139 Factura: A2162, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$278.40 $4,233,019.43CO 002139

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,229.79 $4,235,249.22000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $700.22 $4,235,949.44000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,642.28 $4,237,591.72000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,238,091.72000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $11,687.03 $4,249,778.75000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $866.11 $4,250,644.86000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $8,069.91 $4,258,714.77000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,804.00 $4,260,518.77000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,260,918.77000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,261,318.77000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $4,262,818.77000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,263,318.77000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,263,818.77000000
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22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,264,818.77000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $790.26 $4,265,609.03000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $4,267,609.03000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $5,795.39 $4,273,404.42000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $4,274,604.42000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,275,004.42000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,550.00 $4,277,554.42000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $4,278,654.42000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,522.65 $4,280,177.07000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,280,677.07000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,350.26 $4,282,027.33000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $5,823.81 $4,287,851.14000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $600.00 $4,288,451.14000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,229.79 $4,286,221.35000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $700.22 $4,285,521.13000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,642.28 $4,283,878.85000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,283,378.85000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $11,687.03 $4,271,691.82000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $866.11 $4,270,825.71000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $8,069.91 $4,262,755.80000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,804.00 $4,260,951.80000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,260,551.80000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,260,151.80000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $4,258,651.80000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,258,151.80000000
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22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,257,651.80000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,256,651.80000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $790.26 $4,255,861.54000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $4,253,861.54000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $5,795.39 $4,248,066.15000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $4,246,866.15000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,246,466.15000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,550.00 $4,243,916.15000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $4,242,816.15000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,522.65 $4,241,293.50000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,240,793.50000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,350.26 $4,239,443.24000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $5,823.81 $4,233,619.43000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $600.00 $4,233,019.43000000

22/nov./2019 (D01022) Movimiento Directo Automático $1,799.82 $4,234,819.25000000

22/nov./2019 (D01022) Movimiento Directo Automático $1,799.82 $4,233,019.43000000

22/nov./2019 (P08251) GE Compra : 2036, Pago Programado: 2037 $6,380.00 $4,226,639.43PP 002037

22/nov./2019 (P08346) GD Folio: 712 $779,040.00 $5,005,679.43GD 000712

22/nov./2019 (P08349) GD Folio: 713 $667,520.00 $5,673,199.43GD 000713

22/nov./2019 (P08563) GE Compra : 2082, Pago Programado: 2083 $27,260.00 $5,645,939.43PP 002083

22/nov./2019 (P08736) GD Compra : 2132 Factura: A2214, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$452.40 $5,646,391.83CO 002132

22/nov./2019 (P08736) GD Compra : 2132 Factura: A2214, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$382.80 $5,646,774.63CO 002132

22/nov./2019 (P08736) GD Compra : 2132 Factura: A2214, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$957.00 $5,647,731.63CO 002132

22/nov./2019 (P08736) GD Compra : 2132 Factura: A2214, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$957.00 $5,648,688.63CO 002132

22/nov./2019 (P08736) GD Compra : 2132 Factura: A2214, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $5,648,885.83CO 002132
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22/nov./2019 (P08736) GD Compra : 2132 Factura: A2214, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$348.00 $5,649,233.83CO 002132

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,073.00 $5,650,306.83CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $5,651,292.83CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,740.00 $5,653,032.83CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$290.00 $5,653,322.83CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $5,653,473.63CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,073.00 $5,654,546.63CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$464.00 $5,655,010.63CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$638.00 $5,655,648.63CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $5,655,753.03CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$551.00 $5,656,304.03CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $5,656,454.83CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $5,656,541.83CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$284.20 $5,656,826.03CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $5,656,976.83CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$394.40 $5,657,371.23CO 002133

22/nov./2019 (P08739) GD Compra : 2133 Factura: A2215, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$278.40 $5,657,649.63CO 002133

22/nov./2019 (P08766) GD Folio: 762 $90,912.71 $5,748,562.34GD 000762

22/nov./2019 (P08767) GE Folio: 761 $90,912.71 $5,657,649.63GE 000761

22/nov./2019 (P08769) GD Folio: 763 $5,735.00 $5,663,384.63GD 000763

22/nov./2019 (P08770) GE Folio: 762 $5,735.00 $5,657,649.63GE 000762

22/nov./2019 (C01801) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $5,688,149.63000000

22/nov./2019 (C01801) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $5,657,649.63000000

22/nov./2019 (C01803) Movimiento Directo Automático $20,656.86 $5,678,306.49000000

22/nov./2019 (C01803) Movimiento Directo Automático $20,656.86 $5,657,649.63000000
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22/nov./2019 (C01804) Movimiento Directo Automático $26,500.00 $5,684,149.63000000

22/nov./2019 (C01804) Movimiento Directo Automático $26,500.00 $5,657,649.63000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $725.64 $5,658,375.27000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $5,658,708.43000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $5,659,041.59000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $307.52 $5,659,349.11000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $5,659,682.27000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $5,660,018.53000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $5,660,351.69000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $5,660,687.95000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $5,661,024.21000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $5,661,360.47000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $307.52 $5,661,667.99000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $5,662,004.25000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $2,899.00 $5,664,903.25000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $299.50 $5,665,202.75000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $725.64 $5,664,477.11000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $5,664,143.95000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $5,663,810.79000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $307.52 $5,663,503.27000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $5,663,170.11000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $5,662,833.85000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $5,662,500.69000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $5,662,164.43000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $5,661,828.17000000
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22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $5,661,491.91000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $307.52 $5,661,184.39000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $5,660,848.13000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $2,899.00 $5,657,949.13000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $299.50 $5,657,649.63000000

23/nov./2019 (D01023) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $5,658,749.63000000

23/nov./2019 (D01023) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $5,657,649.63000000

23/nov./2019 (D01024) Movimiento Directo Automático $12,672.94 $5,670,322.57000000

23/nov./2019 (D01024) Movimiento Directo Automático $12,672.94 $5,657,649.63000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $10,424.80 $5,668,074.43000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $5,669,074.43000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $800.00 $5,669,874.43000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,880.53 $5,671,754.96000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,866.12 $5,673,621.08000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $10,424.80 $5,663,196.28000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $5,662,196.28000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $800.00 $5,661,396.28000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,880.53 $5,659,515.75000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,866.12 $5,657,649.63000000

23/nov./2019 (C01802) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $5,687,649.63000000

23/nov./2019 (C01802) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $5,657,649.63000000

24/nov./2019 (D01031) Movimiento Directo Automático $1,839.77 $5,659,489.40000000

24/nov./2019 (D01031) Movimiento Directo Automático $800.00 $5,660,289.40000000

24/nov./2019 (D01031) Movimiento Directo Automático $1,839.77 $5,658,449.63000000

24/nov./2019 (D01031) Movimiento Directo Automático $800.00 $5,657,649.63000000
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24/nov./2019 (P08760) GD Compra : 2140 Factura: A2177, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,136.80 $5,658,786.43CO 002140

24/nov./2019 (P08760) GD Compra : 2140 Factura: A2177, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,682.00 $5,660,468.43CO 002140

24/nov./2019 (P08760) GD Compra : 2140 Factura: A2177, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,531.20 $5,661,999.63CO 002140

24/nov./2019 (P08760) GD Compra : 2140 Factura: A2177, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,900.00 $5,664,899.63CO 002140

24/nov./2019 (P08760) GD Compra : 2140 Factura: A2177, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$684.40 $5,665,584.03CO 002140

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $10,355.00 $5,675,939.03000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $800.00 $5,676,739.03000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $12,289.86 $5,689,028.89000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $350.00 $5,689,378.89000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $800.00 $5,690,178.89000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,251.49 $5,691,430.38000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $3,050.20 $5,694,480.58000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $5,695,480.58000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $5,697,480.58000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,697,980.58000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $5,699,080.58000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $5,700,180.58000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,700,680.58000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $400.00 $5,701,080.58000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $700.00 $5,701,780.58000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $10,355.00 $5,691,425.58000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $800.00 $5,690,625.58000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $12,289.86 $5,678,335.72000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $350.00 $5,677,985.72000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $800.00 $5,677,185.72000000
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25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,251.49 $5,675,934.23000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $3,050.20 $5,672,884.03000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $5,671,884.03000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $5,669,884.03000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,669,384.03000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $5,668,284.03000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $5,667,184.03000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,666,684.03000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $400.00 $5,666,284.03000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $700.00 $5,665,584.03000000

25/nov./2019 (P08742) GD Compra : 2134 Factura: A2218, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,035.80 $5,667,619.83CO 002134

25/nov./2019 (P08745) GD Compra : 2135 Factura: A2219, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$278.40 $5,667,898.23CO 002135

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$83.52 $5,667,981.75CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $5,668,033.95CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $5,668,161.55CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $5,668,213.75CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$98.60 $5,668,312.35CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$562.60 $5,668,874.95CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$40.60 $5,668,915.55CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$29.00 $5,668,944.55CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $5,668,996.75CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,044.00 $5,670,040.75CO 002136

25/nov./2019 (P08748) GD Compra : 2136 Factura: A2222, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$342.20 $5,670,382.95CO 002136

25/nov./2019 (P09204) GD Compra : 2257 Factura: A2217, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $5,670,469.95CO 002257

25/nov./2019 (P09204) GD Compra : 2257 Factura: A2217, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$168.20 $5,670,638.15CO 002257
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25/nov./2019 (P09204) GD Compra : 2257 Factura: A2217, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $5,670,690.35CO 002257

25/nov./2019 (P09204) GD Compra : 2257 Factura: A2217, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $5,670,742.55CO 002257

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,587.00 $5,672,329.55000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $958.32 $5,673,287.87000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $5,674,487.87000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,674,987.87000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $12,426.82 $5,687,414.69000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $5,689,014.69000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $12,319.03 $5,701,333.72000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,739.96 $5,704,073.68000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,704,573.68000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $600.08 $5,705,173.76000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $7,147.47 $5,712,321.23000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $5,713,321.23000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $5,715,121.23000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,200.09 $5,717,321.32000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,282.45 $5,718,603.77000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,680.91 $5,721,284.68000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,721,784.68000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,194.68 $5,722,979.36000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,723,479.36000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $914.21 $5,724,393.57000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,724,893.57000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $400.00 $5,725,293.57000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $5,726,493.57000000
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26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,726,993.57000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $4,798.00 $5,731,791.57000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,732,291.57000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,587.00 $5,730,704.57000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $958.32 $5,729,746.25000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $5,728,546.25000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,728,046.25000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $12,426.82 $5,715,619.43000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $5,714,019.43000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $12,319.03 $5,701,700.40000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,739.96 $5,698,960.44000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,698,460.44000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $600.08 $5,697,860.36000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $7,147.47 $5,690,712.89000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $5,689,712.89000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $5,687,912.89000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,200.09 $5,685,712.80000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,282.45 $5,684,430.35000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,680.91 $5,681,749.44000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,681,249.44000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,194.68 $5,680,054.76000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,679,554.76000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $914.21 $5,678,640.55000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,678,140.55000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $400.00 $5,677,740.55000000
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26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $5,676,540.55000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,676,040.55000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $4,798.00 $5,671,242.55000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,670,742.55000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $694.24 $5,671,436.79000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $800.00 $5,672,236.79000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $5,672,536.79000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $960.00 $5,673,496.79000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $5,673,796.79000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $694.24 $5,673,102.55000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $800.00 $5,672,302.55000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $5,672,002.55000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $960.00 $5,671,042.55000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $5,670,742.55000000

26/nov./2019 (D01032) Movimiento Directo Automático $8,599.30 $5,679,341.85000000

26/nov./2019 (D01032) Movimiento Directo Automático $8,599.30 $5,670,742.55000000

26/nov./2019 (D01033) Movimiento Directo Automático $6,405.19 $5,677,147.74000000

26/nov./2019 (D01033) Movimiento Directo Automático $6,405.19 $5,670,742.55000000

26/nov./2019 (D01034) Movimiento Directo Automático $1,670.24 $5,672,412.79000000

26/nov./2019 (D01034) Movimiento Directo Automático $1,670.24 $5,670,742.55000000

26/nov./2019 (D01035) Movimiento Directo Automático $6,299.92 $5,677,042.47000000

26/nov./2019 (D01035) Movimiento Directo Automático $6,299.92 $5,670,742.55000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático $577,551.00 $6,248,293.55000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático $577,551.00 $5,670,742.55000000

26/nov./2019 (E00488) Movimiento Directo Automático $3,965.03 $5,674,707.58000000
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26/nov./2019 (E00488) Movimiento Directo Automático $3,965.03 $5,670,742.55000000

26/nov./2019 (P08347) GE Folio: 711 $779,040.00 $4,891,702.55GE 000711

26/nov./2019 (P08350) GE Folio: 712 $667,520.00 $4,224,182.55GE 000712

26/nov./2019 (P08565) GD Folio: 753 $170,000.00 $4,394,182.55GD 000753

26/nov./2019 (P08566) GE Folio: 752 $170,000.00 $4,224,182.55GE 000752

26/nov./2019 (P08568) GD Compra : 2083 Factura: A535055, 577 HERRERA MOTORS,
S.A.DE C.V.

$5,775.00 $4,229,957.55CO 002083

26/nov./2019 (P08569) GE Compra : 2083, Pago Programado: 2084 $5,775.00 $4,224,182.55PP 002084

26/nov./2019 (P08571) GD Compra : 2084 Factura: A535056, 577 HERRERA MOTORS,
S.A.DE C.V.

$4,620.00 $4,228,802.55CO 002084

26/nov./2019 (P08572) GE Compra : 2084, Pago Programado: 2085 $4,620.00 $4,224,182.55PP 002085

26/nov./2019 (P08754) GD Compra : 2138 Factura: A2228, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$11,310.00 $4,235,492.55CO 002138

26/nov./2019 (P08754) GD Compra : 2138 Factura: A2228, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$12,876.00 $4,248,368.55CO 002138

26/nov./2019 (P08754) GD Compra : 2138 Factura: A2228, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$18,374.40 $4,266,742.95CO 002138

26/nov./2019 (P08754) GD Compra : 2138 Factura: A2228, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$15,080.00 $4,281,822.95CO 002138

26/nov./2019 (P08754) GD Compra : 2138 Factura: A2228, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$7,308.00 $4,289,130.95CO 002138

26/nov./2019 (P08754) GD Compra : 2138 Factura: A2228, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$812.00 $4,289,942.95CO 002138

26/nov./2019 (P08754) GD Compra : 2138 Factura: A2228, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$440.80 $4,290,383.75CO 002138

26/nov./2019 (P08754) GD Compra : 2138 Factura: A2228, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$580.00 $4,290,963.75CO 002138

26/nov./2019 (C01806) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $4,300,963.75000000

26/nov./2019 (C01806) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $4,290,963.75000000

27/nov./2019 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,299.75 $4,297,263.50000000

27/nov./2019 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,299.75 $4,290,963.75000000

27/nov./2019 (D01037) Movimiento Directo Automático $8,219.94 $4,299,183.69000000

27/nov./2019 (D01037) Movimiento Directo Automático $8,219.94 $4,290,963.75000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,109.41 $4,292,073.16000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,292,873.16000000
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27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,293,373.16000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $10,355.00 $4,303,728.16000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $600.00 $4,304,328.16000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $12,977.75 $4,317,305.91000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,134.64 $4,319,440.55000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,319,840.55000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $4,321,340.55000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,321,840.55000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,783.60 $4,323,624.15000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,256.82 $4,324,880.97000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,824.26 $4,327,705.23000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,328,505.23000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,826.16 $4,331,331.39000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $4,333,331.39000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,763.16 $4,335,094.55000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $300.00 $4,335,394.55000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,336,394.55000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,373.84 $4,337,768.39000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,338,268.39000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $4,339,968.39000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $4,341,268.39000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $4,198.00 $4,345,466.39000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,346,266.39000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $300.00 $4,346,566.39000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,109.41 $4,345,456.98000000
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27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,344,656.98000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,344,156.98000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $10,355.00 $4,333,801.98000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $600.00 $4,333,201.98000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $12,977.75 $4,320,224.23000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,134.64 $4,318,089.59000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,317,689.59000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $4,316,189.59000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,315,689.59000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,783.60 $4,313,905.99000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,256.82 $4,312,649.17000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,824.26 $4,309,824.91000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,309,024.91000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,826.16 $4,306,198.75000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $4,304,198.75000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,763.16 $4,302,435.59000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $300.00 $4,302,135.59000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,301,135.59000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,373.84 $4,299,761.75000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,299,261.75000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $4,297,561.75000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $4,296,261.75000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $4,198.00 $4,292,063.75000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,291,263.75000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $300.00 $4,290,963.75000000
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27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,392.00 $4,292,355.75CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,653.00 $4,294,008.75CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$377.00 $4,294,385.75CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,350.00 $4,298,735.75CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,046.00 $4,303,781.75CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$7,656.00 $4,311,437.75CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,062.40 $4,314,500.15CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,393.00 $4,317,893.15CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$568.40 $4,318,461.55CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$278.40 $4,318,739.95CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$342.20 $4,319,082.15CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,299.20 $4,320,381.35CO 002052

27/nov./2019 (P08352) GD Compra : 2052 Factura: A2226, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$261.00 $4,320,642.35CO 002052

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $1,392.00 $4,319,250.35PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $1,653.00 $4,317,597.35PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $377.00 $4,317,220.35PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $4,350.00 $4,312,870.35PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $5,046.00 $4,307,824.35PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $7,656.00 $4,300,168.35PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $3,393.00 $4,296,775.35PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $568.40 $4,296,206.95PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $278.40 $4,295,928.55PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $342.20 $4,295,586.35PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $1,299.20 $4,294,287.15PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $261.00 $4,294,026.15PP 002053
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27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $3,062.40 $4,290,963.75PP 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,930.00 $4,295,893.75CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,273.60 $4,298,167.35CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$974.40 $4,299,141.75CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$858.40 $4,300,000.15CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,421.00 $4,301,421.15CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,073.00 $4,302,494.15CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,687.80 $4,304,181.95CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,450.00 $4,305,631.95CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,775.80 $4,309,407.75CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,258.60 $4,310,666.35CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,258.60 $4,311,924.95CO 002053

27/nov./2019 (P08355) GD Compra : 2053 Factura: A2225, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,258.60 $4,313,183.55CO 002053

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $4,930.00 $4,308,253.55PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $2,273.60 $4,305,979.95PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $974.40 $4,305,005.55PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $858.40 $4,304,147.15PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $1,421.00 $4,302,726.15PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $1,073.00 $4,301,653.15PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $1,687.80 $4,299,965.35PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $1,450.00 $4,298,515.35PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $3,775.80 $4,294,739.55PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $1,258.60 $4,293,480.95PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $1,258.60 $4,292,222.35PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $1,258.60 $4,290,963.75PP 002054



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

882 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,944.00 $4,294,907.75CO 002137

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$9,048.00 $4,303,955.75CO 002137

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$7,656.00 $4,311,611.75CO 002137

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$6,728.00 $4,318,339.75CO 002137

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$580.00 $4,318,919.75CO 002137

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,102.00 $4,320,021.75CO 002137

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$324.80 $4,320,346.55CO 002137

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$203.00 $4,320,549.55CO 002137

27/nov./2019 (P08751) GD Compra : 2137 Factura: A2227, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,142.60 $4,321,692.15CO 002137

27/nov./2019 (P09780) GE Folio: 799 $1,274,642.68 $3,047,049.47GE 000799

27/nov./2019 (P09783) GE Folio: 800 $1,205,194.83 $1,841,854.64GE 000800

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $10,425.00 $1,852,279.64000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,852,879.64000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $2,889.39 $1,855,769.03000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,856,369.03000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $10,425.00 $1,845,944.03000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,845,344.03000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $2,889.39 $1,842,454.64000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,841,854.64000000

28/nov./2019 (D01040) Movimiento Directo Automático $2,186.48 $1,844,041.12000000

28/nov./2019 (D01040) Movimiento Directo Automático $2,186.48 $1,841,854.64000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $13,216.54 $1,855,071.18000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,202.76 $1,857,273.94000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $1,858,829.02000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $259.18 $1,859,088.20000000
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28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $1,873,282.64000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $1,875,648.38000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $1,883,101.28000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $1,884,343.43000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $1,885,824.29000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $246.81 $1,886,071.10000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $1,902,614.30000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $1,905,371.50000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $1,907,859.28000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $414.63 $1,908,273.91000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $34,244.90 $1,942,518.81000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,707.48 $1,948,226.29000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $739.48 $1,948,965.77000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $1,950,002.37000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $16,589.46 $1,966,591.83000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,764.91 $1,969,356.74000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $1,970,393.36000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $172.77 $1,970,566.13000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $35,033.20 $2,005,599.33000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,838.87 $2,011,438.20000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $2,019,493.50000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $2,020,836.05000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $987.24 $2,021,823.29000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $2,023,327.55000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $250.71 $2,023,578.26000000
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28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $2,027,724.74000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $691.08 $2,028,415.82000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,554.90 $2,029,970.72000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $259.15 $2,030,229.87000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $2,035,565.13000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $889.21 $2,036,454.34000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $2,037,563.56000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $184.87 $2,037,748.43000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,727.72 $2,039,476.15000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $13,216.54 $2,026,259.61000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,202.76 $2,024,056.85000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $2,022,501.77000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $259.18 $2,022,242.59000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $2,008,048.15000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $2,005,682.41000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $1,998,229.51000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $1,996,987.36000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $1,995,506.50000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $246.81 $1,995,259.69000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $1,978,716.49000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $1,975,959.29000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $1,973,471.51000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $414.63 $1,973,056.88000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $34,244.90 $1,938,811.98000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,707.48 $1,933,104.50000000
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28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $739.48 $1,932,365.02000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $1,931,328.42000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $16,589.46 $1,914,738.96000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,764.91 $1,911,974.05000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $1,910,937.43000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $172.77 $1,910,764.66000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $35,033.20 $1,875,731.46000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,838.87 $1,869,892.59000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $1,861,837.29000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $1,860,494.74000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $987.24 $1,859,507.50000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $1,858,003.24000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $250.71 $1,857,752.53000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $1,853,606.05000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $691.08 $1,852,914.97000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,554.90 $1,851,360.07000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $259.15 $1,851,100.92000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $1,845,765.66000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $889.21 $1,844,876.45000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $1,843,767.23000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $184.87 $1,843,582.36000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,727.72 $1,841,854.64000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $34,082.10 $1,875,936.74000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $98,124.75 $1,974,061.49000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $2,064,755.39000000
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28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $2,107,795.79000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $2,170,042.64000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $2,221,250.99000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $2,231,436.44000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $195,521.40 $2,426,957.84000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $81,871.71 $2,508,829.55000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $49,368.60 $2,558,198.15000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $86,801.65 $2,644,999.80000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $2,697,289.05000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $17,892.45 $2,715,181.50000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $9,204.20 $2,724,385.70000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $6,234.60 $2,730,620.30000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,692.24 $2,735,312.54000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,782.84 $2,737,095.38000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,478.96 $2,738,574.34000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,466.72 $2,743,041.06000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $2,745,158.70000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $6,665.40 $2,751,824.10000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $2,753,941.74000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $127,645.87 $2,881,587.61000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $2,902,708.51000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $3,019,035.01000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $32,196.00 $3,051,231.01000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $3,061,260.01000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $54,789.15 $3,116,049.16000000
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28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $3,129,839.11000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $34,959.75 $3,164,798.86000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $3,169,204.51000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $3,191,465.26000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $3,205,382.11000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $19,790.86 $3,225,172.97000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $3,252,797.87000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,099.20 $3,255,897.07000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $3,257,071.95000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,452.88 $3,261,524.83000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $3,262,699.67000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $3,265,374.07000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,730.52 $3,268,104.59000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $7,366.64 $3,275,471.23000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $3,279,231.88000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $59,989.84 $3,339,221.72000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,757.36 $3,342,979.08000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $3,407,474.43000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $3,429,343.08000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $3,440,435.13000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $3,447,907.68000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $17,317.35 $3,465,225.03000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $5,831.64 $3,471,056.67000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,478.92 $3,472,535.59000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,437.44 $3,473,973.03000000
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28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $3,506,283.03000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $31,747.95 $3,538,030.98000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $51,259.20 $3,589,290.18000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $30,025.68 $3,619,315.86000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $25,217.55 $3,644,533.41000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $3,660,108.51000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,355.28 $3,664,463.79000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,566.48 $3,666,030.27000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $5,791.96 $3,671,822.23000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,309.12 $3,673,131.35000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,695.04 $3,677,826.39000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $34,082.10 $3,643,744.29000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $98,124.75 $3,545,619.54000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $3,454,925.64000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $3,411,885.24000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $3,349,638.39000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $3,298,430.04000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $3,288,244.59000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $195,521.40 $3,092,723.19000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $81,871.71 $3,010,851.48000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $49,368.60 $2,961,482.88000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $86,801.65 $2,874,681.23000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $2,822,391.98000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $17,892.45 $2,804,499.53000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $9,204.20 $2,795,295.33000000
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28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $6,234.60 $2,789,060.73000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,692.24 $2,784,368.49000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,782.84 $2,782,585.65000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,478.96 $2,781,106.69000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,466.72 $2,776,639.97000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $2,774,522.33000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $6,665.40 $2,767,856.93000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $2,765,739.29000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $127,645.87 $2,638,093.42000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $2,616,972.52000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $2,500,646.02000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $32,196.00 $2,468,450.02000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $2,458,421.02000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $54,789.15 $2,403,631.87000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $2,389,841.92000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $34,959.75 $2,354,882.17000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $2,350,476.52000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $2,328,215.77000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $2,314,298.92000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $19,790.86 $2,294,508.06000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $2,266,883.16000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,099.20 $2,263,783.96000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $2,262,609.08000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,452.88 $2,258,156.20000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $2,256,981.36000000
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28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $2,254,306.96000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,730.52 $2,251,576.44000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $7,366.64 $2,244,209.80000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $2,240,449.15000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $59,989.84 $2,180,459.31000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,757.36 $2,176,701.95000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $2,112,206.60000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $2,090,337.95000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $2,079,245.90000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $2,071,773.35000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $17,317.35 $2,054,456.00000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $5,831.64 $2,048,624.36000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,478.92 $2,047,145.44000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,437.44 $2,045,708.00000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $2,013,398.00000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $31,747.95 $1,981,650.05000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $51,259.20 $1,930,390.85000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $30,025.68 $1,900,365.17000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $25,217.55 $1,875,147.62000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $1,859,572.52000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,355.28 $1,855,217.24000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,566.48 $1,853,650.76000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $5,791.96 $1,847,858.80000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,309.12 $1,846,549.68000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,695.04 $1,841,854.64000000
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28/nov./2019 (P08688) GD Compra : 2118 Factura: 1435, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$1,102.00 $1,842,956.64CO 002118

28/nov./2019 (P08688) GD Compra : 2118 Factura: 1435, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$2,900.00 $1,845,856.64CO 002118

28/nov./2019 (P08688) GD Compra : 2118 Factura: 1435, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$2,262.00 $1,848,118.64CO 002118

28/nov./2019 (P08688) GD Compra : 2118 Factura: 1435, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$1,842.08 $1,849,960.72CO 002118

28/nov./2019 (P08688) GD Compra : 2118 Factura: 1435, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$661.20 $1,850,621.92CO 002118

28/nov./2019 (P08688) GD Compra : 2118 Factura: 1435, 593 LUIS FERNANDO HUERTA
GRIMALDO

$629.30 $1,851,251.22CO 002118

28/nov./2019 (P09776) GD Compra : 2439 Factura: A1605, 561 AUDIO ONE ,S.A.DE C.V. $376,111.44 $2,227,362.66CO 002439

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $197,734.00 $2,425,096.66000000

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $92,828.00 $2,517,924.66000000

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $197,734.00 $2,320,190.66000000

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $92,828.00 $2,227,362.66000000

29/nov./2019 (P08575) GE Compra : 2085, Pago Programado: 2086 $45,055.56 $2,182,307.10PP 002086

29/nov./2019 (P08575) GE Compra : 2085, Pago Programado: 2086 $372.82 $2,181,934.28PP 002086

29/nov./2019 (P08575) GE Compra : 2085, Pago Programado: 2086 $3,240.11 $2,178,694.17PP 002086

29/nov./2019 (P08578) GE Folio: 753 $11,095.73 $2,167,598.44GE 000753

29/nov./2019 (P08581) GE Folio: 754 $15,120.04 $2,152,478.40GE 000754

29/nov./2019 (P08584) GE Compra : 2086, Pago Programado: 2087 $16,007.14 $2,136,471.26PP 002087

29/nov./2019 (P08584) GE Compra : 2086, Pago Programado: 2087 $482.15 $2,135,989.11PP 002087

29/nov./2019 (P08587) GE Compra : 2087, Pago Programado: 2088 $1,153.27 $2,134,835.84PP 002088

29/nov./2019 (P08587) GE Compra : 2087, Pago Programado: 2088 $513.00 $2,134,322.84PP 002088

29/nov./2019 (P08590) GE Compra : 2088, Pago Programado: 2089 $2,160.04 $2,132,162.80PP 002089

29/nov./2019 (P08590) GE Compra : 2088, Pago Programado: 2089 $308.56 $2,131,854.24PP 002089

29/nov./2019 (P08590) GE Compra : 2088, Pago Programado: 2089 $2,018.52 $2,129,835.72PP 002089

29/nov./2019 (P08590) GE Compra : 2088, Pago Programado: 2089 $1,002.82 $2,128,832.90PP 002089

29/nov./2019 (P08590) GE Compra : 2088, Pago Programado: 2089 $8,820.03 $2,120,012.87PP 002089



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

892 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

29/nov./2019 (P08590) GE Compra : 2088, Pago Programado: 2089 $1,253.50 $2,118,759.37PP 002089

29/nov./2019 (P08593) GE Compra : 2089, Pago Programado: 2090 $2,185.72 $2,116,573.65PP 002090

29/nov./2019 (P08596) GE Compra : 2090, Pago Programado: 2091 $1,440.00 $2,115,133.65PP 002091

29/nov./2019 (P08596) GE Compra : 2090, Pago Programado: 2091 $482.15 $2,114,651.50PP 002091

29/nov./2019 (P08596) GE Compra : 2090, Pago Programado: 2091 $212.14 $2,114,439.36PP 002091

29/nov./2019 (P08596) GE Compra : 2090, Pago Programado: 2091 $321.44 $2,114,117.92PP 002091

29/nov./2019 (P08596) GE Compra : 2090, Pago Programado: 2091 $1,015.72 $2,113,102.20PP 002091

29/nov./2019 (P08596) GE Compra : 2090, Pago Programado: 2091 $205.69 $2,112,896.51PP 002091

29/nov./2019 (P08599) GE Compra : 2091, Pago Programado: 2092 $14,528.54 $2,098,367.97PP 002092

29/nov./2019 (P08602) GE Compra : 2092, Pago Programado: 2093 $2,651.15 $2,095,716.82PP 002093

29/nov./2019 (P08605) GE Compra : 2093, Pago Programado: 2094 $1,771.71 $2,093,945.11PP 002094

29/nov./2019 (P08608) GE Folio: 755 $4,380.44 $2,089,564.67GE 000755

29/nov./2019 (P08611) GE Compra : 2094, Pago Programado: 2095 $5,040.01 $2,084,524.66PP 002095

29/nov./2019 (P08614) GE Folio: 756 $12,600.04 $2,071,924.62GE 000756

29/nov./2019 (P08617) GE Compra : 2095, Pago Programado: 2096 $1,740.00 $2,070,184.62PP 002096

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $678.60 $2,069,506.02PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $87.00 $2,069,419.02PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $1,722.60 $2,067,696.42PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $1,177.40 $2,066,519.02PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $638.00 $2,065,881.02PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $75.40 $2,065,805.62PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $307.40 $2,065,498.22PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $423.40 $2,065,074.82PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $754.00 $2,064,320.82PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $52.20 $2,064,268.62PP 002097
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29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $609.00 $2,063,659.62PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $88.16 $2,063,571.46PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $104.40 $2,063,467.06PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $75.40 $2,063,391.66PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $87.00 $2,063,304.66PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $214.60 $2,063,090.06PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $125.28 $2,062,964.78PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $3,944.00 $2,059,020.78PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $191.40 $2,058,829.38PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $226.20 $2,058,603.18PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $493.00 $2,058,110.18PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $34.80 $2,058,075.38PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $113.68 $2,057,961.70PP 002097

29/nov./2019 (P08623) GE Compra : 2097, Pago Programado: 2098 $2,088.00 $2,055,873.70PP 002098

29/nov./2019 (P08623) GE Compra : 2097, Pago Programado: 2098 $359.60 $2,055,514.10PP 002098

29/nov./2019 (P08623) GE Compra : 2097, Pago Programado: 2098 $4,060.00 $2,051,454.10PP 002098

29/nov./2019 (P08623) GE Compra : 2097, Pago Programado: 2098 $208.80 $2,051,245.30PP 002098

29/nov./2019 (P08623) GE Compra : 2097, Pago Programado: 2098 $754.00 $2,050,491.30PP 002098

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $841.00 $2,049,650.30PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $191.40 $2,049,458.90PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $214.60 $2,049,244.30PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $17.40 $2,049,226.90PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $104.40 $2,049,122.50PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $1,687.80 $2,047,434.70PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $295.80 $2,047,138.90PP 002099
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29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $227.36 $2,046,911.54PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $678.60 $2,046,232.94PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $1,392.00 $2,044,840.94PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $191.40 $2,044,649.54PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $92.80 $2,044,556.74PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $104.40 $2,044,452.34PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $74.24 $2,044,378.10PP 002099

29/nov./2019 (P08629) GE Compra : 2099, Pago Programado: 2100 $295.80 $2,044,082.30PP 002100

29/nov./2019 (P08629) GE Compra : 2099, Pago Programado: 2100 $382.80 $2,043,699.50PP 002100

29/nov./2019 (P08629) GE Compra : 2099, Pago Programado: 2100 $75.40 $2,043,624.10PP 002100

29/nov./2019 (P08629) GE Compra : 2099, Pago Programado: 2100 $87.00 $2,043,537.10PP 002100

29/nov./2019 (P08629) GE Compra : 2099, Pago Programado: 2100 $69.60 $2,043,467.50PP 002100

29/nov./2019 (P08629) GE Compra : 2099, Pago Programado: 2100 $111.36 $2,043,356.14PP 002100

29/nov./2019 (P08632) GE Compra : 2100, Pago Programado: 2101 $261.00 $2,043,095.14PP 002101

29/nov./2019 (P08632) GE Compra : 2100, Pago Programado: 2101 $208.80 $2,042,886.34PP 002101

29/nov./2019 (P08632) GE Compra : 2100, Pago Programado: 2101 $203.00 $2,042,683.34PP 002101

29/nov./2019 (P08632) GE Compra : 2100, Pago Programado: 2101 $3,944.00 $2,038,739.34PP 002101

29/nov./2019 (P08635) GE Compra : 2101, Pago Programado: 2102 $334.08 $2,038,405.26PP 002102

29/nov./2019 (P08635) GE Compra : 2101, Pago Programado: 2102 $116.00 $2,038,289.26PP 002102

29/nov./2019 (P08638) GE Compra : 2102, Pago Programado: 2103 $232.00 $2,038,057.26PP 002103

29/nov./2019 (P08638) GE Compra : 2102, Pago Programado: 2103 $75.40 $2,037,981.86PP 002103

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $156.60 $2,037,825.26PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $197.20 $2,037,628.06PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $255.20 $2,037,372.86PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $214.60 $2,037,158.26PP 002104
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29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $132.24 $2,037,026.02PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $104.40 $2,036,921.62PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $34.80 $2,036,886.82PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $69.60 $2,036,817.22PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $319.00 $2,036,498.22PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $429.20 $2,036,069.02PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $46.40 $2,036,022.62PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $74.24 $2,035,948.38PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $139.20 $2,035,809.18PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $150.80 $2,035,658.38PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $580.00 $2,035,078.38PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $150.80 $2,034,927.58PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $377.00 $2,034,550.58PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $243.60 $2,034,306.98PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $127.60 $2,034,179.38PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $452.40 $2,033,726.98PP 002104

29/nov./2019 (P08644) GE Compra : 2104, Pago Programado: 2105 $1,136.80 $2,032,590.18PP 002105

29/nov./2019 (P08644) GE Compra : 2104, Pago Programado: 2105 $754.00 $2,031,836.18PP 002105

29/nov./2019 (P08644) GE Compra : 2104, Pago Programado: 2105 $2,320.00 $2,029,516.18PP 002105

29/nov./2019 (P08644) GE Compra : 2104, Pago Programado: 2105 $226.20 $2,029,289.98PP 002105

29/nov./2019 (P08644) GE Compra : 2104, Pago Programado: 2105 $214.60 $2,029,075.38PP 002105

29/nov./2019 (P08644) GE Compra : 2104, Pago Programado: 2105 $261.00 $2,028,814.38PP 002105

29/nov./2019 (P08644) GE Compra : 2104, Pago Programado: 2105 $394.40 $2,028,419.98PP 002105

29/nov./2019 (P08647) GE Compra : 2105, Pago Programado: 2106 $377.00 $2,028,042.98PP 002106

29/nov./2019 (P08650) GE Compra : 2106, Pago Programado: 2107 $1,200.60 $2,026,842.38PP 002107
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29/nov./2019 (P08650) GE Compra : 2106, Pago Programado: 2107 $684.40 $2,026,157.98PP 002107

29/nov./2019 (P08650) GE Compra : 2106, Pago Programado: 2107 $18,560.00 $2,007,597.98PP 002107

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $197.20 $2,007,400.78PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $214.60 $2,007,186.18PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $1,809.60 $2,005,376.58PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $17.40 $2,005,359.18PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $63.80 $2,005,295.38PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $63.80 $2,005,231.58PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $382.80 $2,004,848.78PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $69.60 $2,004,779.18PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $156.60 $2,004,622.58PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $92.80 $2,004,529.78PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $127.60 $2,004,402.18PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $116.00 $2,004,286.18PP 002108

29/nov./2019 (P08656) GE Compra : 2108, Pago Programado: 2109 $870.00 $2,003,416.18PP 002109

29/nov./2019 (P08659) GE Compra : 2109, Pago Programado: 2110 $591.60 $2,002,824.58PP 002110

29/nov./2019 (P08662) GE Compra : 2110, Pago Programado: 2111 $69.60 $2,002,754.98PP 002111

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $1,972.00 $2,000,782.98PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $226.20 $2,000,556.78PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $1,716.80 $1,998,839.98PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $2,871.00 $1,995,968.98PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $1,450.00 $1,994,518.98PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $1,131.00 $1,993,387.98PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $301.60 $1,993,086.38PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $510.40 $1,992,575.98PP 002112
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29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $1,073.00 $1,991,502.98PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $88.16 $1,991,414.82PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $116.00 $1,991,298.82PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $313.20 $1,990,985.62PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $406.00 $1,990,579.62PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $174.00 $1,990,405.62PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $1,102.00 $1,989,303.62PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $74.24 $1,989,229.38PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $87.00 $1,989,142.38PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $92.80 $1,989,049.58PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $37.12 $1,989,012.46PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $464.00 $1,988,548.46PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $319.00 $1,988,229.46PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $20.88 $1,988,208.58PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $371.20 $1,987,837.38PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $464.00 $1,987,373.38PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $139.20 $1,987,234.18PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $301.60 $1,986,932.58PP 002112

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $2,192.40 $1,984,740.18PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $226.20 $1,984,513.98PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $290.00 $1,984,223.98PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $174.00 $1,984,049.98PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $145.00 $1,983,904.98PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $986.00 $1,982,918.98PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $23.20 $1,982,895.78PP 002113
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29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $174.00 $1,982,721.78PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $191.40 $1,982,530.38PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $121.80 $1,982,408.58PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $34.80 $1,982,373.78PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $46.40 $1,982,327.38PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $406.00 $1,981,921.38PP 002113

29/nov./2019 (P08671) GE Compra : 2113, Pago Programado: 2114 $841.00 $1,981,080.38PP 002114

29/nov./2019 (P08671) GE Compra : 2113, Pago Programado: 2114 $377.00 $1,980,703.38PP 002114

29/nov./2019 (P08671) GE Compra : 2113, Pago Programado: 2114 $116.00 $1,980,587.38PP 002114

29/nov./2019 (P08671) GE Compra : 2113, Pago Programado: 2114 $116.00 $1,980,471.38PP 002114

29/nov./2019 (P08674) GE Compra : 2114, Pago Programado: 2115 $394.40 $1,980,076.98PP 002115

29/nov./2019 (P08674) GE Compra : 2114, Pago Programado: 2115 $113.68 $1,979,963.30PP 002115

29/nov./2019 (P08674) GE Compra : 2114, Pago Programado: 2115 $34.80 $1,979,928.50PP 002115

29/nov./2019 (P08674) GE Compra : 2114, Pago Programado: 2115 $69.60 $1,979,858.90PP 002115

29/nov./2019 (P08674) GE Compra : 2114, Pago Programado: 2115 $191.40 $1,979,667.50PP 002115

29/nov./2019 (P08674) GE Compra : 2114, Pago Programado: 2115 $226.20 $1,979,441.30PP 002115

29/nov./2019 (P08674) GE Compra : 2114, Pago Programado: 2115 $145.00 $1,979,296.30PP 002115

29/nov./2019 (P08674) GE Compra : 2114, Pago Programado: 2115 $63.80 $1,979,232.50PP 002115

29/nov./2019 (P08674) GE Compra : 2114, Pago Programado: 2115 $29.00 $1,979,203.50PP 002115

29/nov./2019 (P08677) GE Compra : 2115, Pago Programado: 2116 $6,496.00 $1,972,707.50PP 002116

29/nov./2019 (P08680) GE Compra : 2116, Pago Programado: 2117 $2,784.00 $1,969,923.50PP 002117

29/nov./2019 (P08680) GE Compra : 2116, Pago Programado: 2117 $81.20 $1,969,842.30PP 002117

29/nov./2019 (P08683) GE Compra : 2117, Pago Programado: 2118 $52.20 $1,969,790.10PP 002118

29/nov./2019 (P08683) GE Compra : 2117, Pago Programado: 2118 $307.40 $1,969,482.70PP 002118

29/nov./2019 (P08683) GE Compra : 2117, Pago Programado: 2118 $104.40 $1,969,378.30PP 002118
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29/nov./2019 (P08683) GE Compra : 2117, Pago Programado: 2118 $127.60 $1,969,250.70PP 002118

29/nov./2019 (P08683) GE Compra : 2117, Pago Programado: 2118 $29.00 $1,969,221.70PP 002118

29/nov./2019 (P08683) GE Compra : 2117, Pago Programado: 2118 $429.20 $1,968,792.50PP 002118

29/nov./2019 (P08683) GE Compra : 2117, Pago Programado: 2118 $504.60 $1,968,287.90PP 002118

29/nov./2019 (P08683) GE Compra : 2117, Pago Programado: 2118 $81.20 $1,968,206.70PP 002118

29/nov./2019 (P08683) GE Compra : 2117, Pago Programado: 2118 $986.00 $1,967,220.70PP 002118

29/nov./2019 (P08686) GE Folio: 757 $5,167.80 $1,962,052.90GE 000757

29/nov./2019 (P08689) GE Compra : 2118, Pago Programado: 2119 $1,102.00 $1,960,950.90PP 002119

29/nov./2019 (P08689) GE Compra : 2118, Pago Programado: 2119 $2,900.00 $1,958,050.90PP 002119

29/nov./2019 (P08689) GE Compra : 2118, Pago Programado: 2119 $2,262.00 $1,955,788.90PP 002119

29/nov./2019 (P08689) GE Compra : 2118, Pago Programado: 2119 $1,842.08 $1,953,946.82PP 002119

29/nov./2019 (P08689) GE Compra : 2118, Pago Programado: 2119 $661.20 $1,953,285.62PP 002119

29/nov./2019 (P08689) GE Compra : 2118, Pago Programado: 2119 $629.30 $1,952,656.32PP 002119

29/nov./2019 (P09430) GD Folio: 796 $292,569.03 $2,245,225.35GD 000796

29/nov./2019 (P09430) GD Folio: 796 $21,600.00 $2,266,825.35GD 000796

29/nov./2019 (P09430) GD Folio: 796 $12,907.92 $2,279,733.27GD 000796

29/nov./2019 (P09431) GE Folio: 795 $292,569.03 $1,987,164.24GE 000795

29/nov./2019 (P09431) GE Folio: 795 $21,600.00 $1,965,564.24GE 000795

29/nov./2019 (P09431) GE Folio: 795 $12,907.92 $1,952,656.32GE 000795

30/nov./2019 (D01042) Movimiento Directo Automático -$73,312.00 $1,879,344.32000000

30/nov./2019 (D01042) Movimiento Directo Automático $73,312.00 $1,952,656.32000000

30/nov./2019 (D01042) Movimiento Directo Automático -$73,312.00 $2,025,968.32000000

30/nov./2019 (D01042) Movimiento Directo Automático $73,312.00 $1,952,656.32000000

30/nov./2019 (P08698) GE Compra : 2119, Pago Programado: 2120 $1,740.00 $1,950,916.32PP 002120

30/nov./2019 (P08698) GE Compra : 2119, Pago Programado: 2120 $255.20 $1,950,661.12PP 002120
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30/nov./2019 (P08698) GE Compra : 2119, Pago Programado: 2120 $301.60 $1,950,359.52PP 002120

30/nov./2019 (P08698) GE Compra : 2119, Pago Programado: 2120 $261.00 $1,950,098.52PP 002120

30/nov./2019 (P08698) GE Compra : 2119, Pago Programado: 2120 $243.60 $1,949,854.92PP 002120

30/nov./2019 (P08698) GE Compra : 2119, Pago Programado: 2120 $69.60 $1,949,785.32PP 002120

30/nov./2019 (P08698) GE Compra : 2119, Pago Programado: 2120 $46.40 $1,949,738.92PP 002120

30/nov./2019 (P08701) GE Compra : 2120, Pago Programado: 2121 $493.00 $1,949,245.92PP 002121

30/nov./2019 (P08701) GE Compra : 2120, Pago Programado: 2121 $226.20 $1,949,019.72PP 002121

30/nov./2019 (P08701) GE Compra : 2120, Pago Programado: 2121 $150.80 $1,948,868.92PP 002121

30/nov./2019 (P08701) GE Compra : 2120, Pago Programado: 2121 $55.68 $1,948,813.24PP 002121

30/nov./2019 (P08701) GE Compra : 2120, Pago Programado: 2121 $69.60 $1,948,743.64PP 002121

30/nov./2019 (P08701) GE Compra : 2120, Pago Programado: 2121 $313.20 $1,948,430.44PP 002121

30/nov./2019 (P08701) GE Compra : 2120, Pago Programado: 2121 $46.40 $1,948,384.04PP 002121

30/nov./2019 (P08704) GE Compra : 2121, Pago Programado: 2122 $174.00 $1,948,210.04PP 002122

30/nov./2019 (P08707) GE Compra : 2122, Pago Programado: 2123 $2,610.00 $1,945,600.04PP 002123

30/nov./2019 (P08707) GE Compra : 2122, Pago Programado: 2123 $1,740.00 $1,943,860.04PP 002123

30/nov./2019 (P08707) GE Compra : 2122, Pago Programado: 2123 $580.00 $1,943,280.04PP 002123

30/nov./2019 (P08707) GE Compra : 2122, Pago Programado: 2123 $145.00 $1,943,135.04PP 002123

30/nov./2019 (P08710) GE Compra : 2123, Pago Programado: 2124 $278.40 $1,942,856.64PP 002124

30/nov./2019 (P08713) GE Compra : 2124, Pago Programado: 2125 $684.40 $1,942,172.24PP 002125

30/nov./2019 (P08716) GE Compra : 2125, Pago Programado: 2126 $1,160.00 $1,941,012.24PP 002126

30/nov./2019 (P08716) GE Compra : 2125, Pago Programado: 2126 $638.00 $1,940,374.24PP 002126

30/nov./2019 (P08719) GE Compra : 2126, Pago Programado: 2127 $759.80 $1,939,614.44PP 002127

30/nov./2019 (P08719) GE Compra : 2126, Pago Programado: 2127 $730.80 $1,938,883.64PP 002127

30/nov./2019 (P08719) GE Compra : 2126, Pago Programado: 2127 $63.80 $1,938,819.84PP 002127

30/nov./2019 (P08719) GE Compra : 2126, Pago Programado: 2127 $313.20 $1,938,506.64PP 002127
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30/nov./2019 (P08719) GE Compra : 2126, Pago Programado: 2127 $429.20 $1,938,077.44PP 002127

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $150.80 $1,937,926.64PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $27.84 $1,937,898.80PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $191.40 $1,937,707.40PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $179.80 $1,937,527.60PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $34.80 $1,937,492.80PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $121.80 $1,937,371.00PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $87.00 $1,937,284.00PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $81.20 $1,937,202.80PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $75.40 $1,937,127.40PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $104.40 $1,937,023.00PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $40.60 $1,936,982.40PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $197.20 $1,936,785.20PP 002128

30/nov./2019 (P08725) GE Compra : 2128, Pago Programado: 2129 $4,043.76 $1,932,741.44PP 002129

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $812.00 $1,931,929.44PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $522.00 $1,931,407.44PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $986.00 $1,930,421.44PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $1,015.00 $1,929,406.44PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $1,131.00 $1,928,275.44PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $493.00 $1,927,782.44PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $2,146.00 $1,925,636.44PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $4,060.00 $1,921,576.44PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $1,519.60 $1,920,056.84PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $127.60 $1,919,929.24PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $429.20 $1,919,500.04PP 002130
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30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $788.80 $1,918,711.24PP 002131

30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $377.00 $1,918,334.24PP 002131

30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $150.80 $1,918,183.44PP 002131

30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $214.60 $1,917,968.84PP 002131

30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $197.20 $1,917,771.64PP 002131

30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $313.20 $1,917,458.44PP 002131

30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $139.20 $1,917,319.24PP 002131

30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $104.40 $1,917,214.84PP 002131

30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $52.20 $1,917,162.64PP 002131

30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $487.20 $1,916,675.44PP 002131

30/nov./2019 (P08734) GE Compra : 2131, Pago Programado: 2132 $1,972.00 $1,914,703.44PP 002132

30/nov./2019 (P08734) GE Compra : 2131, Pago Programado: 2132 $1,508.00 $1,913,195.44PP 002132

30/nov./2019 (P08734) GE Compra : 2131, Pago Programado: 2132 $1,276.00 $1,911,919.44PP 002132

30/nov./2019 (P08737) GE Compra : 2132, Pago Programado: 2133 $382.80 $1,911,536.64PP 002133

30/nov./2019 (P08737) GE Compra : 2132, Pago Programado: 2133 $957.00 $1,910,579.64PP 002133

30/nov./2019 (P08737) GE Compra : 2132, Pago Programado: 2133 $957.00 $1,909,622.64PP 002133

30/nov./2019 (P08737) GE Compra : 2132, Pago Programado: 2133 $197.20 $1,909,425.44PP 002133

30/nov./2019 (P08737) GE Compra : 2132, Pago Programado: 2133 $348.00 $1,909,077.44PP 002133

30/nov./2019 (P08737) GE Compra : 2132, Pago Programado: 2133 $452.40 $1,908,625.04PP 002133

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $1,073.00 $1,907,552.04PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $986.00 $1,906,566.04PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $1,740.00 $1,904,826.04PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $290.00 $1,904,536.04PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $150.80 $1,904,385.24PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $1,073.00 $1,903,312.24PP 002134
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30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $284.20 $1,903,028.04PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $150.80 $1,902,877.24PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $394.40 $1,902,482.84PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $464.00 $1,902,018.84PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $638.00 $1,901,380.84PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $104.40 $1,901,276.44PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $551.00 $1,900,725.44PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $278.40 $1,900,447.04PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $150.80 $1,900,296.24PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $87.00 $1,900,209.24PP 002134

30/nov./2019 (P08743) GE Compra : 2134, Pago Programado: 2135 $2,035.80 $1,898,173.44PP 002135

30/nov./2019 (P08746) GE Compra : 2135, Pago Programado: 2136 $278.40 $1,897,895.04PP 002136

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $83.52 $1,897,811.52PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $52.20 $1,897,759.32PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $127.60 $1,897,631.72PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $52.20 $1,897,579.52PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $98.60 $1,897,480.92PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $562.60 $1,896,918.32PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $1,044.00 $1,895,874.32PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $40.60 $1,895,833.72PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $29.00 $1,895,804.72PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $342.20 $1,895,462.52PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $52.20 $1,895,410.32PP 002137

30/nov./2019 (P08752) GE Compra : 2137, Pago Programado: 2138 $3,944.00 $1,891,466.32PP 002138

30/nov./2019 (P08752) GE Compra : 2137, Pago Programado: 2138 $9,048.00 $1,882,418.32PP 002138
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30/nov./2019 (P08752) GE Compra : 2137, Pago Programado: 2138 $7,656.00 $1,874,762.32PP 002138

30/nov./2019 (P08752) GE Compra : 2137, Pago Programado: 2138 $6,728.00 $1,868,034.32PP 002138

30/nov./2019 (P08752) GE Compra : 2137, Pago Programado: 2138 $580.00 $1,867,454.32PP 002138

30/nov./2019 (P08752) GE Compra : 2137, Pago Programado: 2138 $1,102.00 $1,866,352.32PP 002138

30/nov./2019 (P08752) GE Compra : 2137, Pago Programado: 2138 $324.80 $1,866,027.52PP 002138

30/nov./2019 (P08752) GE Compra : 2137, Pago Programado: 2138 $203.00 $1,865,824.52PP 002138

30/nov./2019 (P08752) GE Compra : 2137, Pago Programado: 2138 $1,142.60 $1,864,681.92PP 002138

30/nov./2019 (P08755) GE Compra : 2138, Pago Programado: 2139 $11,310.00 $1,853,371.92PP 002139

30/nov./2019 (P08755) GE Compra : 2138, Pago Programado: 2139 $12,876.00 $1,840,495.92PP 002139

30/nov./2019 (P08755) GE Compra : 2138, Pago Programado: 2139 $18,374.40 $1,822,121.52PP 002139

30/nov./2019 (P08755) GE Compra : 2138, Pago Programado: 2139 $15,080.00 $1,807,041.52PP 002139

30/nov./2019 (P08755) GE Compra : 2138, Pago Programado: 2139 $7,308.00 $1,799,733.52PP 002139

30/nov./2019 (P08755) GE Compra : 2138, Pago Programado: 2139 $812.00 $1,798,921.52PP 002139

30/nov./2019 (P08755) GE Compra : 2138, Pago Programado: 2139 $440.80 $1,798,480.72PP 002139

30/nov./2019 (P08755) GE Compra : 2138, Pago Programado: 2139 $580.00 $1,797,900.72PP 002139

30/nov./2019 (P08758) GE Compra : 2139, Pago Programado: 2140 $4,930.00 $1,792,970.72PP 002140

30/nov./2019 (P08758) GE Compra : 2139, Pago Programado: 2140 $208.80 $1,792,761.92PP 002140

30/nov./2019 (P08758) GE Compra : 2139, Pago Programado: 2140 $638.00 $1,792,123.92PP 002140

30/nov./2019 (P08758) GE Compra : 2139, Pago Programado: 2140 $754.00 $1,791,369.92PP 002140

30/nov./2019 (P08758) GE Compra : 2139, Pago Programado: 2140 $754.00 $1,790,615.92PP 002140

30/nov./2019 (P08758) GE Compra : 2139, Pago Programado: 2140 $1,502.20 $1,789,113.72PP 002140

30/nov./2019 (P08758) GE Compra : 2139, Pago Programado: 2140 $278.40 $1,788,835.32PP 002140

30/nov./2019 (P08761) GE Compra : 2140, Pago Programado: 2141 $2,900.00 $1,785,935.32PP 002141

30/nov./2019 (P08761) GE Compra : 2140, Pago Programado: 2141 $684.40 $1,785,250.92PP 002141

30/nov./2019 (P08761) GE Compra : 2140, Pago Programado: 2141 $1,136.80 $1,784,114.12PP 002141
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30/nov./2019 (P08761) GE Compra : 2140, Pago Programado: 2141 $1,682.00 $1,782,432.12PP 002141

30/nov./2019 (P08761) GE Compra : 2140, Pago Programado: 2141 $1,531.20 $1,780,900.92PP 002141

30/nov./2019 (P08764) GE Folio: 760 $6,890.40 $1,774,010.52GE 000760

30/nov./2019 (P08773) GE Compra : 2141, Pago Programado: 2142 $12,600.04 $1,761,410.48PP 002142

30/nov./2019 (P08776) GE Compra : 2142, Pago Programado: 2143 $158.14 $1,761,252.34PP 002143

30/nov./2019 (P08776) GE Compra : 2142, Pago Programado: 2143 $218.57 $1,761,033.77PP 002143

30/nov./2019 (P08776) GE Compra : 2142, Pago Programado: 2143 $15.43 $1,761,018.34PP 002143

30/nov./2019 (P08779) GE Compra : 2143, Pago Programado: 2144 $758.57 $1,760,259.77PP 002144

30/nov./2019 (P08782) GE Compra : 2144, Pago Programado: 2145 $1,247.14 $1,759,012.63PP 002145

30/nov./2019 (P08785) GE Folio: 763 $3,517.51 $1,755,495.12GE 000763

30/nov./2019 (P08788) GE Compra : 2145, Pago Programado: 2146 $225.01 $1,755,270.11PP 002146

30/nov./2019 (P08791) GE Compra : 2146, Pago Programado: 2147 $102.86 $1,755,167.25PP 002147

30/nov./2019 (P08791) GE Compra : 2146, Pago Programado: 2147 $100.29 $1,755,066.96PP 002147

30/nov./2019 (P08791) GE Compra : 2146, Pago Programado: 2147 $74.58 $1,754,992.38PP 002147

30/nov./2019 (P08791) GE Compra : 2146, Pago Programado: 2147 $64.29 $1,754,928.09PP 002147

30/nov./2019 (P08794) GE Compra : 2147, Pago Programado: 2148 $1,440.00 $1,753,488.09PP 002148

30/nov./2019 (P08794) GE Compra : 2147, Pago Programado: 2148 $1,234.29 $1,752,253.80PP 002148

30/nov./2019 (P08794) GE Compra : 2147, Pago Programado: 2148 $527.15 $1,751,726.65PP 002148

30/nov./2019 (P08794) GE Compra : 2147, Pago Programado: 2148 $102.86 $1,751,623.79PP 002148

30/nov./2019 (P08797) GE Compra : 2148, Pago Programado: 2149 $758.52 $1,750,865.27PP 002149

30/nov./2019 (P08797) GE Compra : 2148, Pago Programado: 2149 $1,144.28 $1,749,720.99PP 002149

30/nov./2019 (P08800) GE Compra : 2149, Pago Programado: 2150 $321.32 $1,749,399.67PP 002150

30/nov./2019 (P08800) GE Compra : 2149, Pago Programado: 2150 $147.85 $1,749,251.82PP 002150

30/nov./2019 (P08800) GE Compra : 2149, Pago Programado: 2150 $158.14 $1,749,093.68PP 002150

30/nov./2019 (P08800) GE Compra : 2149, Pago Programado: 2150 $200.56 $1,748,893.12PP 002150
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30/nov./2019 (P08800) GE Compra : 2149, Pago Programado: 2150 $88.72 $1,748,804.40PP 002150

30/nov./2019 (P08800) GE Compra : 2149, Pago Programado: 2150 $72.00 $1,748,732.40PP 002150

30/nov./2019 (P08803) GE Compra : 2150, Pago Programado: 2151 $3,664.29 $1,745,068.11PP 002151

30/nov./2019 (P08803) GE Compra : 2150, Pago Programado: 2151 $71.99 $1,744,996.12PP 002151

30/nov./2019 (P08803) GE Compra : 2150, Pago Programado: 2151 $63.00 $1,744,933.12PP 002151

30/nov./2019 (P08803) GE Compra : 2150, Pago Programado: 2151 $50.15 $1,744,882.97PP 002151

30/nov./2019 (P08806) GE Compra : 2151, Pago Programado: 2152 $231.42 $1,744,651.55PP 002152

30/nov./2019 (P08806) GE Compra : 2151, Pago Programado: 2152 $173.58 $1,744,477.97PP 002152

30/nov./2019 (P08806) GE Compra : 2151, Pago Programado: 2152 $96.43 $1,744,381.54PP 002152

30/nov./2019 (P08806) GE Compra : 2151, Pago Programado: 2152 $771.45 $1,743,610.09PP 002152

30/nov./2019 (P08806) GE Compra : 2151, Pago Programado: 2152 $617.14 $1,742,992.95PP 002152

30/nov./2019 (P08806) GE Compra : 2151, Pago Programado: 2152 $617.14 $1,742,375.81PP 002152

30/nov./2019 (P08806) GE Compra : 2151, Pago Programado: 2152 $205.71 $1,742,170.10PP 002152

30/nov./2019 (P08809) GE Compra : 2152, Pago Programado: 2153 $385.72 $1,741,784.38PP 002153

30/nov./2019 (P08812) GE Compra : 2153, Pago Programado: 2154 $2,330.42 $1,739,453.96PP 002154

30/nov./2019 (P08812) GE Compra : 2153, Pago Programado: 2154 $2,893.04 $1,736,560.92PP 002154

30/nov./2019 (P08812) GE Compra : 2153, Pago Programado: 2154 $126.00 $1,736,434.92PP 002154

30/nov./2019 (P08812) GE Compra : 2153, Pago Programado: 2154 $59.14 $1,736,375.78PP 002154

30/nov./2019 (P08815) GE Compra : 2154, Pago Programado: 2155 $252.00 $1,736,123.78PP 002155

30/nov./2019 (P08815) GE Compra : 2154, Pago Programado: 2155 $177.43 $1,735,946.35PP 002155

30/nov./2019 (P08815) GE Compra : 2154, Pago Programado: 2155 $177.43 $1,735,768.92PP 002155

30/nov./2019 (P08815) GE Compra : 2154, Pago Programado: 2155 $113.12 $1,735,655.80PP 002155

30/nov./2019 (P08818) GE Compra : 2155, Pago Programado: 2156 $64.29 $1,735,591.51PP 002156

30/nov./2019 (P08818) GE Compra : 2155, Pago Programado: 2156 $19.29 $1,735,572.22PP 002156

30/nov./2019 (P08818) GE Compra : 2155, Pago Programado: 2156 $3,664.29 $1,731,907.93PP 002156
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30/nov./2019 (P08818) GE Compra : 2155, Pago Programado: 2156 $149.13 $1,731,758.80PP 002156

30/nov./2019 (P08818) GE Compra : 2155, Pago Programado: 2156 $295.68 $1,731,463.12PP 002156

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $82.29 $1,731,380.83PP 002157

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $48.86 $1,731,331.97PP 002157

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $73.29 $1,731,258.68PP 002157

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $97.72 $1,731,160.96PP 002157

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $59.14 $1,731,101.82PP 002157

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $896.08 $1,730,205.74PP 002157

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $347.13 $1,729,858.61PP 002157

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $48.86 $1,729,809.75PP 002157

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $864.01 $1,728,945.74PP 002157

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $495.00 $1,728,450.74PP 002157

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $282.85 $1,728,167.89PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $128.57 $1,728,039.32PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $2,108.42 $1,725,930.90PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $29.57 $1,725,901.33PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $19.29 $1,725,882.04PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $71.99 $1,725,810.05PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $173.57 $1,725,636.48PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $372.85 $1,725,263.63PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $321.44 $1,724,942.19PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $122.15 $1,724,820.04PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $321.44 $1,724,498.60PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $135.00 $1,724,363.60PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $64.29 $1,724,299.31PP 002158
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30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $29.57 $1,724,269.74PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $173.57 $1,724,096.17PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $128.57 $1,723,967.60PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $205.71 $1,723,761.89PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $192.86 $1,723,569.03PP 002158

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $316.29 $1,723,252.74PP 002159

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $123.42 $1,723,129.32PP 002159

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $167.16 $1,722,962.16PP 002159

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $167.16 $1,722,795.00PP 002159

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $316.29 $1,722,478.71PP 002159

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $488.59 $1,721,990.12PP 002159

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $1,234.29 $1,720,755.83PP 002159

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $118.27 $1,720,637.56PP 002159

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $15.43 $1,720,622.13PP 002159

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $141.43 $1,720,480.70PP 002159

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $304.71 $1,720,175.99PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $43.71 $1,720,132.28PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $1,542.86 $1,718,589.42PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $1,200.86 $1,717,388.56PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $325.94 $1,717,062.62PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $32.14 $1,717,030.48PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $141.43 $1,716,889.05PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $35.99 $1,716,853.06PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $648.01 $1,716,205.05PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $100.28 $1,716,104.77PP 002160
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30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $36.01 $1,716,068.76PP 002160

30/nov./2019 (P08833) GE Folio: 764 $530.97 $1,715,537.79GE 000764

30/nov./2019 (P08836) GE Compra : 2160, Pago Programado: 2161 $668.62 $1,714,869.17PP 002161

30/nov./2019 (P08836) GE Compra : 2160, Pago Programado: 2161 $35.99 $1,714,833.18PP 002161

30/nov./2019 (P08836) GE Compra : 2160, Pago Programado: 2161 $77.14 $1,714,756.04PP 002161

30/nov./2019 (P08836) GE Compra : 2160, Pago Programado: 2161 $604.29 $1,714,151.75PP 002161

30/nov./2019 (P08836) GE Compra : 2160, Pago Programado: 2161 $559.29 $1,713,592.46PP 002161

30/nov./2019 (P08836) GE Compra : 2160, Pago Programado: 2161 $224.98 $1,713,367.48PP 002161

30/nov./2019 (P08836) GE Compra : 2160, Pago Programado: 2161 $149.15 $1,713,218.33PP 002161

30/nov./2019 (P08836) GE Compra : 2160, Pago Programado: 2161 $244.30 $1,712,974.03PP 002161

30/nov./2019 (P08836) GE Compra : 2160, Pago Programado: 2161 $385.72 $1,712,588.31PP 002161

30/nov./2019 (P08839) GE Folio: 765 $3,078.02 $1,709,510.29GE 000765

30/nov./2019 (P08842) GE Folio: 766 $1,838.57 $1,707,671.72GE 000766

30/nov./2019 (P08845) GE Compra : 2161, Pago Programado: 2162 $359.99 $1,707,311.73PP 002162

30/nov./2019 (P08848) GE Compra : 2162, Pago Programado: 2163 $1,542.86 $1,705,768.87PP 002163

30/nov./2019 (P08848) GE Compra : 2162, Pago Programado: 2163 $88.72 $1,705,680.15PP 002163

30/nov./2019 (P08848) GE Compra : 2162, Pago Programado: 2163 $147.85 $1,705,532.30PP 002163

30/nov./2019 (P08851) GE Compra : 2163, Pago Programado: 2164 $1,542.86 $1,703,989.44PP 002164

30/nov./2019 (P08851) GE Compra : 2163, Pago Programado: 2164 $88.72 $1,703,900.72PP 002164

30/nov./2019 (P08851) GE Compra : 2163, Pago Programado: 2164 $308.57 $1,703,592.15PP 002164

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $349.72 $1,703,242.43PP 002165

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $38.57 $1,703,203.86PP 002165

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $115.72 $1,703,088.14PP 002165

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $186.42 $1,702,901.72PP 002165

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $82.29 $1,702,819.43PP 002165
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30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $115.71 $1,702,703.72PP 002165

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $154.28 $1,702,549.44PP 002165

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $174.86 $1,702,374.58PP 002165

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $250.70 $1,702,123.88PP 002165

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $217.29 $1,701,906.59PP 002165

30/nov./2019 (P08857) GE Compra : 2165, Pago Programado: 2166 $144.05 $1,701,762.54PP 002166

30/nov./2019 (P08857) GE Compra : 2165, Pago Programado: 2166 $411.43 $1,701,351.11PP 002166

30/nov./2019 (P08857) GE Compra : 2165, Pago Programado: 2166 $32.14 $1,701,318.97PP 002166

30/nov./2019 (P08857) GE Compra : 2165, Pago Programado: 2166 $203.14 $1,701,115.83PP 002166

30/nov./2019 (P08857) GE Compra : 2165, Pago Programado: 2166 $92.57 $1,701,023.26PP 002166

30/nov./2019 (P08857) GE Compra : 2165, Pago Programado: 2166 $10.29 $1,701,012.97PP 002166

30/nov./2019 (P08857) GE Compra : 2165, Pago Programado: 2166 $47.57 $1,700,965.40PP 002166

30/nov./2019 (P08857) GE Compra : 2165, Pago Programado: 2166 $1,144.28 $1,699,821.12PP 002166

30/nov./2019 (P08860) GE Compra : 2166, Pago Programado: 2167 $70.71 $1,699,750.41PP 002167

30/nov./2019 (P08863) GE Folio: 767 $1,568.56 $1,698,181.85GE 000767

30/nov./2019 (P08866) GE Compra : 2167, Pago Programado: 2168 $180.00 $1,698,001.85PP 002168

30/nov./2019 (P08866) GE Compra : 2167, Pago Programado: 2168 $1,105.71 $1,696,896.14PP 002168

30/nov./2019 (P08866) GE Compra : 2167, Pago Programado: 2168 $359.99 $1,696,536.15PP 002168

30/nov./2019 (P08866) GE Compra : 2167, Pago Programado: 2168 $226.29 $1,696,309.86PP 002168

30/nov./2019 (P08866) GE Compra : 2167, Pago Programado: 2168 $552.86 $1,695,757.00PP 002168

30/nov./2019 (P08866) GE Compra : 2167, Pago Programado: 2168 $641.57 $1,695,115.43PP 002168

30/nov./2019 (P08866) GE Compra : 2167, Pago Programado: 2168 $482.15 $1,694,633.28PP 002168

30/nov./2019 (P08866) GE Compra : 2167, Pago Programado: 2168 $482.15 $1,694,151.13PP 002168

30/nov./2019 (P08869) GE Compra : 2168, Pago Programado: 2169 $111.85 $1,694,039.28PP 002169

30/nov./2019 (P08869) GE Compra : 2168, Pago Programado: 2169 $136.28 $1,693,903.00PP 002169
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30/nov./2019 (P08872) GE Compra : 2169, Pago Programado: 2170 $5,978.58 $1,687,924.42PP 002170

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $282.85 $1,687,641.57PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $128.57 $1,687,513.00PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $2,108.42 $1,685,404.58PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $29.57 $1,685,375.01PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $19.29 $1,685,355.72PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $71.99 $1,685,283.73PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $173.57 $1,685,110.16PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $372.85 $1,684,737.31PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $321.44 $1,684,415.87PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $122.15 $1,684,293.72PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $321.44 $1,683,972.28PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $135.00 $1,683,837.28PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $64.29 $1,683,772.99PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $29.57 $1,683,743.42PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $173.57 $1,683,569.85PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $128.57 $1,683,441.28PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $205.71 $1,683,235.57PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $192.86 $1,683,042.71PP 002171

30/nov./2019 (P08878) GE Compra : 2171, Pago Programado: 2172 $5,785.71 $1,677,257.00PP 002172

30/nov./2019 (P08878) GE Compra : 2171, Pago Programado: 2172 $147.85 $1,677,109.15PP 002172

30/nov./2019 (P08881) GE Folio: 768 $17,204.16 $1,659,904.99GE 000768

30/nov./2019 (P08884) GE Compra : 2172, Pago Programado: 2173 $119.57 $1,659,785.42PP 002173

30/nov./2019 (P08884) GE Compra : 2172, Pago Programado: 2173 $784.28 $1,659,001.14PP 002173

30/nov./2019 (P08884) GE Compra : 2172, Pago Programado: 2173 $100.28 $1,658,900.86PP 002173
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30/nov./2019 (P08884) GE Compra : 2172, Pago Programado: 2173 $74.56 $1,658,826.30PP 002173

30/nov./2019 (P08884) GE Compra : 2172, Pago Programado: 2173 $223.72 $1,658,602.58PP 002173

30/nov./2019 (P08884) GE Compra : 2172, Pago Programado: 2173 $195.44 $1,658,407.14PP 002173

30/nov./2019 (P08884) GE Compra : 2172, Pago Programado: 2173 $167.14 $1,658,240.00PP 002173

30/nov./2019 (P08884) GE Compra : 2172, Pago Programado: 2173 $33.43 $1,658,206.57PP 002173

30/nov./2019 (P08887) GE Compra : 2173, Pago Programado: 2174 $230.14 $1,657,976.43PP 002174

30/nov./2019 (P08887) GE Compra : 2173, Pago Programado: 2174 $30.86 $1,657,945.57PP 002174

30/nov./2019 (P08887) GE Compra : 2173, Pago Programado: 2174 $71.99 $1,657,873.58PP 002174

30/nov./2019 (P08887) GE Compra : 2173, Pago Programado: 2174 $41.15 $1,657,832.43PP 002174

30/nov./2019 (P08890) GE Compra : 2174, Pago Programado: 2175 $69.43 $1,657,763.00PP 002175

30/nov./2019 (P08890) GE Compra : 2174, Pago Programado: 2175 $69.46 $1,657,693.54PP 002175

30/nov./2019 (P08890) GE Compra : 2174, Pago Programado: 2175 $48.86 $1,657,644.68PP 002175

30/nov./2019 (P08890) GE Compra : 2174, Pago Programado: 2175 $144.00 $1,657,500.68PP 002175

30/nov./2019 (P08890) GE Compra : 2174, Pago Programado: 2175 $30.86 $1,657,469.82PP 002175

30/nov./2019 (P08890) GE Compra : 2174, Pago Programado: 2175 $23.14 $1,657,446.68PP 002175

30/nov./2019 (P08890) GE Compra : 2174, Pago Programado: 2175 $48.86 $1,657,397.82PP 002175

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $4,946.99 $1,652,450.83PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $308.56 $1,652,142.27PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $295.68 $1,651,846.59PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $401.17 $1,651,445.42PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $1,103.23 $1,650,342.19PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $212.20 $1,650,129.99PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $88.71 $1,650,041.28PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $323.99 $1,649,717.29PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $601.76 $1,649,115.53PP 002176
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30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $50.15 $1,649,065.38PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $164.58 $1,648,900.80PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $10.29 $1,648,890.51PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $66.86 $1,648,823.65PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $59.15 $1,648,764.50PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $186.42 $1,648,578.08PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $173.58 $1,648,404.50PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $185.14 $1,648,219.36PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $4,577.17 $1,643,642.19PP 002176

30/nov./2019 (P08896) GE Compra : 2176, Pago Programado: 2177 $223.69 $1,643,418.50PP 002177

30/nov./2019 (P08896) GE Compra : 2176, Pago Programado: 2177 $126.00 $1,643,292.50PP 002177

30/nov./2019 (P08896) GE Compra : 2176, Pago Programado: 2177 $88.72 $1,643,203.78PP 002177

30/nov./2019 (P08896) GE Compra : 2176, Pago Programado: 2177 $482.15 $1,642,721.63PP 002177

30/nov./2019 (P08899) GE Folio: 769 $11,340.03 $1,631,381.60GE 000769

30/nov./2019 (P08902) GE Compra : 2177, Pago Programado: 2178 $1,028.57 $1,630,353.03PP 002178

30/nov./2019 (P08905) GE Compra : 2178, Pago Programado: 2179 $213.43 $1,630,139.60PP 002179

30/nov./2019 (P08905) GE Compra : 2178, Pago Programado: 2179 $329.14 $1,629,810.46PP 002179

30/nov./2019 (P08908) GE Compra : 2179, Pago Programado: 2180 $437.15 $1,629,373.31PP 002180

30/nov./2019 (P08908) GE Compra : 2179, Pago Programado: 2180 $359.99 $1,629,013.32PP 002180

30/nov./2019 (P08908) GE Compra : 2179, Pago Programado: 2180 $167.13 $1,628,846.19PP 002180

30/nov./2019 (P08908) GE Compra : 2179, Pago Programado: 2180 $115.72 $1,628,730.47PP 002180

30/nov./2019 (P08908) GE Compra : 2179, Pago Programado: 2180 $48.86 $1,628,681.61PP 002180

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $1,296.02 $1,627,385.59PP 002181

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $151.70 $1,627,233.89PP 002181

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $244.30 $1,626,989.59PP 002181
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30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $457.71 $1,626,531.88PP 002181

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $336.86 $1,626,195.02PP 002181

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $1,234.29 $1,624,960.73PP 002181

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $2,057.14 $1,622,903.59PP 002181

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $3,664.29 $1,619,239.30PP 002181

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $527.15 $1,618,712.15PP 002181

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $1,542.86 $1,617,169.29PP 002181

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $262.25 $1,616,907.04PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $87.43 $1,616,819.61PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $57.86 $1,616,761.75PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $952.79 $1,615,808.96PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $70.71 $1,615,738.25PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $803.57 $1,614,934.68PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $693.00 $1,614,241.68PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $61.71 $1,614,179.97PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $51.43 $1,614,128.54PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $133.72 $1,613,994.82PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $378.00 $1,613,616.82PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $37.28 $1,613,579.54PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $200.56 $1,613,378.98PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $61.71 $1,613,317.27PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $160.72 $1,613,156.55PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $128.57 $1,613,027.98PP 002182

30/nov./2019 (P08917) GE Compra : 2182, Pago Programado: 2183 $5,104.00 $1,607,923.98PP 002183

30/nov./2019 (P08920) GE Compra : 2183, Pago Programado: 2184 $13,920.00 $1,594,003.98PP 002184
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30/nov./2019 (P08923) GE Compra : 2184, Pago Programado: 2185 $4,315.20 $1,589,688.78PP 002185

30/nov./2019 (P08926) GE Compra : 2185, Pago Programado: 2186 $1,508.00 $1,588,180.78PP 002186

30/nov./2019 (P08929) GE Compra : 2186, Pago Programado: 2187 $232.00 $1,587,948.78PP 002187

30/nov./2019 (P08932) GE Compra : 2187, Pago Programado: 2188 $232.00 $1,587,716.78PP 002188

30/nov./2019 (P08935) GE Compra : 2188, Pago Programado: 2189 $2,784.00 $1,584,932.78PP 002189

30/nov./2019 (P08935) GE Compra : 2188, Pago Programado: 2189 $835.20 $1,584,097.58PP 002189

30/nov./2019 (P08935) GE Compra : 2188, Pago Programado: 2189 $1,392.00 $1,582,705.58PP 002189

30/nov./2019 (P08935) GE Compra : 2188, Pago Programado: 2189 $696.00 $1,582,009.58PP 002189

30/nov./2019 (P08935) GE Compra : 2188, Pago Programado: 2189 $696.00 $1,581,313.58PP 002189

30/nov./2019 (P08935) GE Compra : 2188, Pago Programado: 2189 $522.00 $1,580,791.58PP 002189

30/nov./2019 (P08938) GE Compra : 2189, Pago Programado: 2190 $232.00 $1,580,559.58PP 002190

30/nov./2019 (P08941) GE Compra : 2190, Pago Programado: 2191 $1,392.00 $1,579,167.58PP 002191

30/nov./2019 (P08944) GE Compra : 2191, Pago Programado: 2192 $1,206.40 $1,577,961.18PP 002192

30/nov./2019 (P08944) GE Compra : 2191, Pago Programado: 2192 $1,206.40 $1,576,754.78PP 002192

30/nov./2019 (P08944) GE Compra : 2191, Pago Programado: 2192 $1,206.40 $1,575,548.38PP 002192

30/nov./2019 (P08944) GE Compra : 2191, Pago Programado: 2192 $1,206.40 $1,574,341.98PP 002192

30/nov./2019 (P08947) GE Compra : 2192, Pago Programado: 2193 $464.00 $1,573,877.98PP 002193

30/nov./2019 (P08947) GE Compra : 2192, Pago Programado: 2193 $232.00 $1,573,645.98PP 002193

30/nov./2019 (P08950) GE Compra : 2193, Pago Programado: 2194 $6,032.00 $1,567,613.98PP 002194

30/nov./2019 (P08953) GE Compra : 2194, Pago Programado: 2195 $232.00 $1,567,381.98PP 002195

30/nov./2019 (P08953) GE Compra : 2194, Pago Programado: 2195 $464.00 $1,566,917.98PP 002195

30/nov./2019 (P08953) GE Compra : 2194, Pago Programado: 2195 $232.00 $1,566,685.98PP 002195

30/nov./2019 (P08953) GE Compra : 2194, Pago Programado: 2195 $928.00 $1,565,757.98PP 002195

30/nov./2019 (P08953) GE Compra : 2194, Pago Programado: 2195 $464.00 $1,565,293.98PP 002195

30/nov./2019 (P08953) GE Compra : 2194, Pago Programado: 2195 $232.00 $1,565,061.98PP 002195



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

916 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

30/nov./2019 (P08953) GE Compra : 2194, Pago Programado: 2195 $232.00 $1,564,829.98PP 002195

30/nov./2019 (P08953) GE Compra : 2194, Pago Programado: 2195 $928.00 $1,563,901.98PP 002195

30/nov./2019 (P08956) GE Compra : 2195, Pago Programado: 2196 $185.60 $1,563,716.38PP 002196

30/nov./2019 (P08956) GE Compra : 2195, Pago Programado: 2196 $185.60 $1,563,530.78PP 002196

30/nov./2019 (P08959) GE Compra : 2196, Pago Programado: 2197 $232.00 $1,563,298.78PP 002197

30/nov./2019 (P08962) GE Compra : 2197, Pago Programado: 2198 $4,640.00 $1,558,658.78PP 002198

30/nov./2019 (P08965) GE Compra : 2198, Pago Programado: 2199 $6,542.40 $1,552,116.38PP 002199

30/nov./2019 (P08968) GE Compra : 2199, Pago Programado: 2200 $4,176.00 $1,547,940.38PP 002200

30/nov./2019 (P08971) GE Compra : 2200, Pago Programado: 2201 $65,690.80 $1,482,249.58PP 002201

30/nov./2019 (P08974) GE Compra : 2201, Pago Programado: 2202 $1,856.00 $1,480,393.58PP 002202

30/nov./2019 (P08974) GE Compra : 2201, Pago Programado: 2202 $1,392.00 $1,479,001.58PP 002202

30/nov./2019 (P08977) GE Compra : 2202, Pago Programado: 2203 $1,809.60 $1,477,191.98PP 002203

30/nov./2019 (P08980) GE Compra : 2203, Pago Programado: 2204 $1,508.00 $1,475,683.98PP 002204

30/nov./2019 (P08980) GE Compra : 2203, Pago Programado: 2204 $928.00 $1,474,755.98PP 002204

30/nov./2019 (P08983) GE Compra : 2204, Pago Programado: 2205 $5,568.00 $1,469,187.98PP 002205

30/nov./2019 (P08983) GE Compra : 2204, Pago Programado: 2205 $2,204.00 $1,466,983.98PP 002205

30/nov./2019 (P08983) GE Compra : 2204, Pago Programado: 2205 $2,784.00 $1,464,199.98PP 002205

30/nov./2019 (P08983) GE Compra : 2204, Pago Programado: 2205 $3,016.00 $1,461,183.98PP 002205

30/nov./2019 (P08983) GE Compra : 2204, Pago Programado: 2205 $1,740.00 $1,459,443.98PP 002205

30/nov./2019 (P08983) GE Compra : 2204, Pago Programado: 2205 $22,736.00 $1,436,707.98PP 002205

30/nov./2019 (P08983) GE Compra : 2204, Pago Programado: 2205 $5,220.00 $1,431,487.98PP 002205

30/nov./2019 (P08986) GE Compra : 2205, Pago Programado: 2206 $1,809.60 $1,429,678.38PP 002206

30/nov./2019 (P08989) GE Compra : 2206, Pago Programado: 2207 $928.00 $1,428,750.38PP 002207

30/nov./2019 (P08989) GE Compra : 2206, Pago Programado: 2207 $4,060.00 $1,424,690.38PP 002207

30/nov./2019 (P08989) GE Compra : 2206, Pago Programado: 2207 $2,552.00 $1,422,138.38PP 002207
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30/nov./2019 (P08992) GE Compra : 2207, Pago Programado: 2208 $2,088.00 $1,420,050.38PP 002208

30/nov./2019 (P08992) GE Compra : 2207, Pago Programado: 2208 $696.00 $1,419,354.38PP 002208

30/nov./2019 (P08995) GE Compra : 2208, Pago Programado: 2209 $4,640.00 $1,414,714.38PP 002209

30/nov./2019 (P08995) GE Compra : 2208, Pago Programado: 2209 $1,160.00 $1,413,554.38PP 002209

30/nov./2019 (P08998) GE Compra : 2209, Pago Programado: 2210 $3,132.00 $1,410,422.38PP 002210

30/nov./2019 (P08998) GE Compra : 2209, Pago Programado: 2210 $348.00 $1,410,074.38PP 002210

30/nov./2019 (P08998) GE Compra : 2209, Pago Programado: 2210 $348.00 $1,409,726.38PP 002210

30/nov./2019 (P08998) GE Compra : 2209, Pago Programado: 2210 $1,160.00 $1,408,566.38PP 002210

30/nov./2019 (P09001) GE Compra : 2210, Pago Programado: 2211 $4,292.00 $1,404,274.38PP 002211

30/nov./2019 (P09001) GE Compra : 2210, Pago Programado: 2211 $3,712.00 $1,400,562.38PP 002211

30/nov./2019 (P09001) GE Compra : 2210, Pago Programado: 2211 $1,044.00 $1,399,518.38PP 002211

30/nov./2019 (P09001) GE Compra : 2210, Pago Programado: 2211 $2,088.00 $1,397,430.38PP 002211

30/nov./2019 (P09001) GE Compra : 2210, Pago Programado: 2211 $1,972.00 $1,395,458.38PP 002211

30/nov./2019 (P09001) GE Compra : 2210, Pago Programado: 2211 $4,408.00 $1,391,050.38PP 002211

30/nov./2019 (P09001) GE Compra : 2210, Pago Programado: 2211 $1,972.00 $1,389,078.38PP 002211

30/nov./2019 (P09004) GE Compra : 2211, Pago Programado: 2212 $3,016.00 $1,386,062.38PP 002212

30/nov./2019 (P09004) GE Compra : 2211, Pago Programado: 2212 $2,088.00 $1,383,974.38PP 002212

30/nov./2019 (P09004) GE Compra : 2211, Pago Programado: 2212 $2,784.00 $1,381,190.38PP 002212

30/nov./2019 (P09004) GE Compra : 2211, Pago Programado: 2212 $1,972.00 $1,379,218.38PP 002212

30/nov./2019 (P09004) GE Compra : 2211, Pago Programado: 2212 $1,914.00 $1,377,304.38PP 002212

30/nov./2019 (P09004) GE Compra : 2211, Pago Programado: 2212 $1,972.00 $1,375,332.38PP 002212

30/nov./2019 (P09004) GE Compra : 2211, Pago Programado: 2212 $5,220.00 $1,370,112.38PP 002212

30/nov./2019 (P09007) GE Compra : 2212, Pago Programado: 2213 $2,900.00 $1,367,212.38PP 002213

30/nov./2019 (P09007) GE Compra : 2212, Pago Programado: 2213 $3,248.00 $1,363,964.38PP 002213

30/nov./2019 (P09007) GE Compra : 2212, Pago Programado: 2213 $2,088.00 $1,361,876.38PP 002213
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30/nov./2019 (P09007) GE Compra : 2212, Pago Programado: 2213 $1,972.00 $1,359,904.38PP 002213

30/nov./2019 (P09007) GE Compra : 2212, Pago Programado: 2213 $139.20 $1,359,765.18PP 002213

30/nov./2019 (P09007) GE Compra : 2212, Pago Programado: 2213 $115.99 $1,359,649.19PP 002213

30/nov./2019 (P09007) GE Compra : 2212, Pago Programado: 2213 $2,552.00 $1,357,097.19PP 002213

30/nov./2019 (P09007) GE Compra : 2212, Pago Programado: 2213 $6,960.00 $1,350,137.19PP 002213

30/nov./2019 (P09010) GE Compra : 2213, Pago Programado: 2214 $4,292.00 $1,345,845.19PP 002214

30/nov./2019 (P09010) GE Compra : 2213, Pago Programado: 2214 $1,809.60 $1,344,035.59PP 002214

30/nov./2019 (P09010) GE Compra : 2213, Pago Programado: 2214 $754.00 $1,343,281.59PP 002214

30/nov./2019 (P09010) GE Compra : 2213, Pago Programado: 2214 $696.00 $1,342,585.59PP 002214

30/nov./2019 (P09010) GE Compra : 2213, Pago Programado: 2214 $464.00 $1,342,121.59PP 002214

30/nov./2019 (P09010) GE Compra : 2213, Pago Programado: 2214 $1,740.00 $1,340,381.59PP 002214

30/nov./2019 (P09013) GE Folio: 770 $4,988.00 $1,335,393.59GE 000770

30/nov./2019 (P09016) GE Compra : 2214, Pago Programado: 2215 $2,900.00 $1,332,493.59PP 002215

30/nov./2019 (P09016) GE Compra : 2214, Pago Programado: 2215 $522.00 $1,331,971.59PP 002215

30/nov./2019 (P09016) GE Compra : 2214, Pago Programado: 2215 $261.00 $1,331,710.59PP 002215

30/nov./2019 (P09016) GE Compra : 2214, Pago Programado: 2215 $1,392.00 $1,330,318.59PP 002215

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $2,552.00 $1,327,766.59PP 002216

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $3,132.00 $1,324,634.59PP 002216

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $609.00 $1,324,025.59PP 002216

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $394.40 $1,323,631.19PP 002216

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $2,668.00 $1,320,963.19PP 002216

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $2,204.00 $1,318,759.19PP 002216

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $464.00 $1,318,295.19PP 002216

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $754.00 $1,317,541.19PP 002216

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $522.00 $1,317,019.19PP 002216
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30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $5,220.00 $1,311,799.19PP 002216

30/nov./2019 (P09022) GE Compra : 2216, Pago Programado: 2217 $1,740.00 $1,310,059.19PP 002217

30/nov./2019 (P09022) GE Compra : 2216, Pago Programado: 2217 $1,687.80 $1,308,371.39PP 002217

30/nov./2019 (P09022) GE Compra : 2216, Pago Programado: 2217 $1,392.00 $1,306,979.39PP 002217

30/nov./2019 (P09022) GE Compra : 2216, Pago Programado: 2217 $2,552.00 $1,304,427.39PP 002217

30/nov./2019 (P09025) GE Compra : 2217, Pago Programado: 2218 $522.00 $1,303,905.39PP 002218

30/nov./2019 (P09025) GE Compra : 2217, Pago Programado: 2218 $382.80 $1,303,522.59PP 002218

30/nov./2019 (P09025) GE Compra : 2217, Pago Programado: 2218 $185.60 $1,303,336.99PP 002218

30/nov./2019 (P09025) GE Compra : 2217, Pago Programado: 2218 $104.40 $1,303,232.59PP 002218

30/nov./2019 (P09025) GE Compra : 2217, Pago Programado: 2218 $69.60 $1,303,162.99PP 002218

30/nov./2019 (P09025) GE Compra : 2217, Pago Programado: 2218 $174.00 $1,302,988.99PP 002218

30/nov./2019 (P09025) GE Compra : 2217, Pago Programado: 2218 $928.00 $1,302,060.99PP 002218

30/nov./2019 (P09028) GE Compra : 2218, Pago Programado: 2219 $649.60 $1,301,411.39PP 002219

30/nov./2019 (P09028) GE Compra : 2218, Pago Programado: 2219 $417.60 $1,300,993.79PP 002219

30/nov./2019 (P09028) GE Compra : 2218, Pago Programado: 2219 $232.00 $1,300,761.79PP 002219

30/nov./2019 (P09028) GE Compra : 2218, Pago Programado: 2219 $243.60 $1,300,518.19PP 002219

30/nov./2019 (P09028) GE Compra : 2218, Pago Programado: 2219 $928.00 $1,299,590.19PP 002219

30/nov./2019 (P09028) GE Compra : 2218, Pago Programado: 2219 $104.40 $1,299,485.79PP 002219

30/nov./2019 (P09028) GE Compra : 2218, Pago Programado: 2219 $1,740.00 $1,297,745.79PP 002219

30/nov./2019 (P09031) GE Compra : 2219, Pago Programado: 2220 $510.40 $1,297,235.39PP 002220

30/nov./2019 (P09031) GE Compra : 2219, Pago Programado: 2220 $266.80 $1,296,968.59PP 002220

30/nov./2019 (P09031) GE Compra : 2219, Pago Programado: 2220 $139.20 $1,296,829.39PP 002220

30/nov./2019 (P09031) GE Compra : 2219, Pago Programado: 2220 $92.80 $1,296,736.59PP 002220

30/nov./2019 (P09031) GE Compra : 2219, Pago Programado: 2220 $406.00 $1,296,330.59PP 002220

30/nov./2019 (P09031) GE Compra : 2219, Pago Programado: 2220 $232.00 $1,296,098.59PP 002220
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30/nov./2019 (P09031) GE Compra : 2219, Pago Programado: 2220 $928.00 $1,295,170.59PP 002220

30/nov./2019 (P09034) GE Compra : 2220, Pago Programado: 2221 $5,568.00 $1,289,602.59PP 002221

30/nov./2019 (P09034) GE Compra : 2220, Pago Programado: 2221 $1,856.00 $1,287,746.59PP 002221

30/nov./2019 (P09034) GE Compra : 2220, Pago Programado: 2221 $1,856.00 $1,285,890.59PP 002221

30/nov./2019 (P09034) GE Compra : 2220, Pago Programado: 2221 $1,740.00 $1,284,150.59PP 002221

30/nov./2019 (P09034) GE Compra : 2220, Pago Programado: 2221 $406.00 $1,283,744.59PP 002221

30/nov./2019 (P09034) GE Compra : 2220, Pago Programado: 2221 $3,132.00 $1,280,612.59PP 002221

30/nov./2019 (P09037) GE Compra : 2221, Pago Programado: 2222 $4,640.00 $1,275,972.59PP 002222

30/nov./2019 (P09037) GE Compra : 2221, Pago Programado: 2222 $522.00 $1,275,450.59PP 002222

30/nov./2019 (P09037) GE Compra : 2221, Pago Programado: 2222 $1,044.00 $1,274,406.59PP 002222

30/nov./2019 (P09037) GE Compra : 2221, Pago Programado: 2222 $1,044.00 $1,273,362.59PP 002222

30/nov./2019 (P09037) GE Compra : 2221, Pago Programado: 2222 $1,044.00 $1,272,318.59PP 002222

30/nov./2019 (P09037) GE Compra : 2221, Pago Programado: 2222 $1,044.00 $1,271,274.59PP 002222

30/nov./2019 (P09040) GE Compra : 2222, Pago Programado: 2223 $348.00 $1,270,926.59PP 002223

30/nov./2019 (P09040) GE Compra : 2222, Pago Programado: 2223 $348.00 $1,270,578.59PP 002223

30/nov./2019 (P09043) GE Compra : 2223, Pago Programado: 2224 $1,044.00 $1,269,534.59PP 002224

30/nov./2019 (P09043) GE Compra : 2223, Pago Programado: 2224 $1,044.00 $1,268,490.59PP 002224

30/nov./2019 (P09043) GE Compra : 2223, Pago Programado: 2224 $1,044.00 $1,267,446.59PP 002224

30/nov./2019 (P09043) GE Compra : 2223, Pago Programado: 2224 $1,044.00 $1,266,402.59PP 002224

30/nov./2019 (P09046) GE Compra : 2224, Pago Programado: 2225 $1,670.40 $1,264,732.19PP 002225

30/nov./2019 (P09049) GE Compra : 2225, Pago Programado: 2226 $835.20 $1,263,896.99PP 002226

30/nov./2019 (P09049) GE Compra : 2225, Pago Programado: 2226 $812.00 $1,263,084.99PP 002226

30/nov./2019 (P09049) GE Compra : 2225, Pago Programado: 2226 $812.00 $1,262,272.99PP 002226

30/nov./2019 (P09049) GE Compra : 2225, Pago Programado: 2226 $835.20 $1,261,437.79PP 002226

30/nov./2019 (P09052) GE Compra : 2226, Pago Programado: 2227 $4,284.00 $1,257,153.79PP 002227
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30/nov./2019 (P09055) GE Compra : 2227, Pago Programado: 2228 $1,349.00 $1,255,804.79PP 002228

30/nov./2019 (P09058) GE Compra : 2228, Pago Programado: 2229 $719.94 $1,255,084.85PP 002229

30/nov./2019 (P09058) GE Compra : 2228, Pago Programado: 2229 $400.00 $1,254,684.85PP 002229

30/nov./2019 (P09061) GE Folio: 771 $888.00 $1,253,796.85GE 000771

30/nov./2019 (P09064) GE Compra : 2229, Pago Programado: 2230 $1,381.45 $1,252,415.40PP 002230

30/nov./2019 (P09067) GE Compra : 2230, Pago Programado: 2231 $168.00 $1,252,247.40PP 002231

30/nov./2019 (P09067) GE Compra : 2230, Pago Programado: 2231 $12.00 $1,252,235.40PP 002231

30/nov./2019 (P09070) GE Compra : 2231, Pago Programado: 2232 $359.97 $1,251,875.43PP 002232

30/nov./2019 (P09070) GE Compra : 2231, Pago Programado: 2232 $200.00 $1,251,675.43PP 002232

30/nov./2019 (P09073) GE Compra : 2232, Pago Programado: 2233 $400.00 $1,251,275.43PP 002233

30/nov./2019 (P09078) GE Compra : 2233, Pago Programado: 2234 $840.00 $1,250,435.43PP 002234

30/nov./2019 (P09078) GE Compra : 2233, Pago Programado: 2234 $1,032.01 $1,249,403.42PP 002234

30/nov./2019 (P09078) GE Compra : 2233, Pago Programado: 2234 $2,178.00 $1,247,225.42PP 002234

30/nov./2019 (P09079) GE Compra : 2234, Pago Programado: 2235 $256.00 $1,246,969.42PP 002235

30/nov./2019 (P09082) GE Compra : 2235, Pago Programado: 2236 $400.00 $1,246,569.42PP 002236

30/nov./2019 (P09085) GE Compra : 2236, Pago Programado: 2237 $624.00 $1,245,945.42PP 002237

30/nov./2019 (P09088) GE Folio: 772 $6,154.56 $1,239,790.86GE 000772

30/nov./2019 (P09093) GE Compra : 2237, Pago Programado: 2238 $468.00 $1,239,322.86PP 002238

30/nov./2019 (P09094) GE Folio: 773 $1,312.00 $1,238,010.86GE 000773

30/nov./2019 (P09097) GE Compra : 2238, Pago Programado: 2239 $779.97 $1,237,230.89PP 002239

30/nov./2019 (P09100) GE Compra : 2239, Pago Programado: 2240 $979.99 $1,236,250.90PP 002240

30/nov./2019 (P09103) GE Compra : 2240, Pago Programado: 2241 $1,160.00 $1,235,090.90PP 002241

30/nov./2019 (P09106) GE Compra : 2241, Pago Programado: 2242 $4,500.00 $1,230,590.90PP 002242

30/nov./2019 (P09109) GE Compra : 2242, Pago Programado: 2243 $522.00 $1,230,068.90PP 002243

30/nov./2019 (P09112) GE Compra : 2243, Pago Programado: 2244 $11,600.00 $1,218,468.90PP 002244
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30/nov./2019 (P09115) GE Compra : 2244, Pago Programado: 2245 $11,600.00 $1,206,868.90PP 002245

30/nov./2019 (P09118) GE Compra : 2245, Pago Programado: 2246 $1,670.40 $1,205,198.50PP 002246

30/nov./2019 (P09121) GE Compra : 2246, Pago Programado: 2247 $2,842.00 $1,202,356.50PP 002247

30/nov./2019 (P09125) GE Compra : 2247, Pago Programado: 2248 $1,370.00 $1,200,986.50PP 002248

30/nov./2019 (P09127) GE Folio: 774 $4,060.00 $1,196,926.50GE 000774

30/nov./2019 (P09131) GE Compra : 2248, Pago Programado: 2249 $257.94 $1,196,668.56PP 002249

30/nov./2019 (P09131) GE Compra : 2248, Pago Programado: 2249 $22.99 $1,196,645.57PP 002249

30/nov./2019 (P09133) GE Folio: 775 $4,060.00 $1,192,585.57GE 000775

30/nov./2019 (P09136) GE Compra : 2249, Pago Programado: 2250 $1,409.97 $1,191,175.60PP 002250

30/nov./2019 (P09139) GE Folio: 776 $4,060.00 $1,187,115.60GE 000776

30/nov./2019 (P09142) GE Compra : 2250, Pago Programado: 2251 $1,363.68 $1,185,751.92PP 002251

30/nov./2019 (P09146) GE Folio: 777 $4,060.00 $1,181,691.92GE 000777

30/nov./2019 (P09147) GD Folio: 779 $1,018.98 $1,182,710.90GD 000779

30/nov./2019 (P09149) GE Folio: 778 $1,018.98 $1,181,691.92GE 000778

30/nov./2019 (P09151) GE Folio: 779 $4,060.00 $1,177,631.92GE 000779

30/nov./2019 (P09154) GE Folio: 780 $723.94 $1,176,907.98GE 000780

30/nov./2019 (P09157) GE Folio: 781 $1,216.00 $1,175,691.98GE 000781

30/nov./2019 (P09159) GD Folio: 783 $973.00 $1,176,664.98GD 000783

30/nov./2019 (P09160) GE Folio: 782 $973.00 $1,175,691.98GE 000782

30/nov./2019 (P09164) GE Folio: 783 $1,595.94 $1,174,096.04GE 000783

30/nov./2019 (P09166) GE Compra : 2251, Pago Programado: 2252 $17,400.00 $1,156,696.04PP 002252

30/nov./2019 (P09169) GE Folio: 784 $1,774.41 $1,154,921.63GE 000784

30/nov./2019 (P09173) GE Compra : 2252, Pago Programado: 2253 $17,400.00 $1,137,521.63PP 002253

30/nov./2019 (P09175) GE Folio: 785 $1,581.00 $1,135,940.63GE 000785

30/nov./2019 (P09178) GE Folio: 786 $1,380.97 $1,134,559.66GE 000786
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30/nov./2019 (P09182) GE Folio: 787 $1,408.90 $1,133,150.76GE 000787

30/nov./2019 (P09184) GE Compra : 2253, Pago Programado: 2254 $5,985.60 $1,127,165.16PP 002254

30/nov./2019 (P09184) GE Compra : 2253, Pago Programado: 2254 $578.84 $1,126,586.32PP 002254

30/nov./2019 (P09184) GE Compra : 2253, Pago Programado: 2254 $556.80 $1,126,029.52PP 002254

30/nov./2019 (P09188) GE Compra : 2254, Pago Programado: 2255 $1,285.00 $1,124,744.52PP 002255

30/nov./2019 (P09190) GE Compra : 2255, Pago Programado: 2256 $2,192.40 $1,122,552.12PP 002256

30/nov./2019 (P09192) GD Folio: 789 $1,081.00 $1,123,633.12GD 000789

30/nov./2019 (P09193) GE Folio: 788 $1,081.00 $1,122,552.12GE 000788

30/nov./2019 (P09198) GE Compra : 2256, Pago Programado: 2257 $5,800.00 $1,116,752.12PP 002257

30/nov./2019 (P09199) GE Folio: 789 $2,493.96 $1,114,258.16GE 000789

30/nov./2019 (P09203) GE Folio: 790 $2,643.93 $1,111,614.23GE 000790

30/nov./2019 (P09205) GE Compra : 2257, Pago Programado: 2258 $87.00 $1,111,527.23PP 002258

30/nov./2019 (P09205) GE Compra : 2257, Pago Programado: 2258 $168.20 $1,111,359.03PP 002258

30/nov./2019 (P09205) GE Compra : 2257, Pago Programado: 2258 $52.20 $1,111,306.83PP 002258

30/nov./2019 (P09205) GE Compra : 2257, Pago Programado: 2258 $52.20 $1,111,254.63PP 002258

30/nov./2019 (P09208) GE Folio: 791 $1,837.97 $1,109,416.66GE 000791

30/nov./2019 (P09212) GE Compra : 2258, Pago Programado: 2259 $1,165.80 $1,108,250.86PP 002259

30/nov./2019 (P09214) GE Compra : 2259, Pago Programado: 2260 $1,368.00 $1,106,882.86PP 002260

30/nov./2019 (P09217) GE Compra : 2260, Pago Programado: 2261 $275.89 $1,106,606.97PP 002261

30/nov./2019 (P09220) GE Compra : 2261, Pago Programado: 2262 $359.99 $1,106,246.98PP 002262

30/nov./2019 (P09220) GE Compra : 2261, Pago Programado: 2262 $200.00 $1,106,046.98PP 002262

30/nov./2019 (P09220) GE Compra : 2261, Pago Programado: 2262 $224.00 $1,105,822.98PP 002262

30/nov./2019 (P09223) GE Compra : 2262, Pago Programado: 2263 $507.97 $1,105,315.01PP 002263

30/nov./2019 (P09226) GE Compra : 2263, Pago Programado: 2264 $294.99 $1,105,020.02PP 002264

30/nov./2019 (P09229) GE Compra : 2264, Pago Programado: 2265 $600.00 $1,104,420.02PP 002265
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30/nov./2019 (P09232) GE Compra : 2265, Pago Programado: 2266 $400.00 $1,104,020.02PP 002266

30/nov./2019 (P09232) GE Compra : 2265, Pago Programado: 2266 $672.00 $1,103,348.02PP 002266

30/nov./2019 (P09232) GE Compra : 2265, Pago Programado: 2266 $479.98 $1,102,868.04PP 002266

30/nov./2019 (P09235) GE Compra : 2266, Pago Programado: 2267 $1,193.91 $1,101,674.13PP 002267

30/nov./2019 (P09239) GE Compra : 2267, Pago Programado: 2268 $1,113.60 $1,100,560.53PP 002268

30/nov./2019 (P09239) GE Compra : 2267, Pago Programado: 2268 $696.00 $1,099,864.53PP 002268

30/nov./2019 (P09241) GE Compra : 2268, Pago Programado: 2269 $4,799.96 $1,095,064.57PP 002269

30/nov./2019 (P09241) GE Compra : 2268, Pago Programado: 2269 $229.91 $1,094,834.66PP 002269

30/nov./2019 (P09241) GE Compra : 2268, Pago Programado: 2269 $239.89 $1,094,594.77PP 002269

30/nov./2019 (P09241) GE Compra : 2268, Pago Programado: 2269 $229.91 $1,094,364.86PP 002269

30/nov./2019 (P09241) GE Compra : 2268, Pago Programado: 2269 $183.88 $1,094,180.98PP 002269

30/nov./2019 (P09244) GE Compra : 2269, Pago Programado: 2270 $600.00 $1,093,580.98PP 002270

30/nov./2019 (P09247) GE Compra : 2270, Pago Programado: 2271 $1,050.00 $1,092,530.98PP 002271

30/nov./2019 (P09247) GE Compra : 2270, Pago Programado: 2271 $3,000.00 $1,089,530.98PP 002271

30/nov./2019 (P09250) GE Compra : 2271, Pago Programado: 2272 $3,110.95 $1,086,420.03PP 002272

30/nov./2019 (P09253) GE Compra : 2272, Pago Programado: 2273 $480.00 $1,085,940.03PP 002273

30/nov./2019 (P09253) GE Compra : 2272, Pago Programado: 2273 $359.97 $1,085,580.06PP 002273

30/nov./2019 (P09253) GE Compra : 2272, Pago Programado: 2273 $38.00 $1,085,542.06PP 002273

30/nov./2019 (P09253) GE Compra : 2272, Pago Programado: 2273 $68.00 $1,085,474.06PP 002273

30/nov./2019 (P09256) GE Compra : 2273, Pago Programado: 2274 $3,348.93 $1,082,125.13PP 002274

30/nov./2019 (P09259) GE Compra : 2274, Pago Programado: 2275 $5,069.86 $1,077,055.27PP 002275

30/nov./2019 (P09262) GE Compra : 2275, Pago Programado: 2276 $1,418.34 $1,075,636.93PP 002276

30/nov./2019 (P09265) GE Compra : 2276, Pago Programado: 2277 $2,205.98 $1,073,430.95PP 002277

30/nov./2019 (P09268) GE Compra : 2277, Pago Programado: 2278 $240.00 $1,073,190.95PP 002278

30/nov./2019 (P09268) GE Compra : 2277, Pago Programado: 2278 $359.99 $1,072,830.96PP 002278
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30/nov./2019 (P09271) GE Compra : 2278, Pago Programado: 2279 $359.99 $1,072,470.97PP 002279

30/nov./2019 (P09271) GE Compra : 2278, Pago Programado: 2279 $240.00 $1,072,230.97PP 002279

30/nov./2019 (P09271) GE Compra : 2278, Pago Programado: 2279 $136.00 $1,072,094.97PP 002279

30/nov./2019 (P09274) GE Compra : 2279, Pago Programado: 2280 $2,617.97 $1,069,477.00PP 002280

30/nov./2019 (P09278) GE Compra : 2280, Pago Programado: 2281 $5,543.99 $1,063,933.01PP 002281

30/nov./2019 (P09280) GE Compra : 2281, Pago Programado: 2282 $290,000.00 $773,933.01PP 002282

30/nov./2019 (P09283) GE Compra : 2282, Pago Programado: 2283 $616.94 $773,316.07PP 002283

30/nov./2019 (P09286) GE Compra : 2283, Pago Programado: 2284 $1,379.98 $771,936.09PP 002284

30/nov./2019 (P09289) GE Compra : 2284, Pago Programado: 2285 $4,646.00 $767,290.09PP 002285

30/nov./2019 (P09292) GE Compra : 2285, Pago Programado: 2286 $3,599.94 $763,690.15PP 002286

30/nov./2019 (P09295) GE Compra : 2286, Pago Programado: 2287 $4,695.97 $758,994.18PP 002287

30/nov./2019 (P09298) GE Compra : 2287, Pago Programado: 2288 $400.00 $758,594.18PP 002288

30/nov./2019 (P09298) GE Compra : 2287, Pago Programado: 2288 $359.99 $758,234.19PP 002288

30/nov./2019 (P09301) GE Compra : 2288, Pago Programado: 2289 $2,808.00 $755,426.19PP 002289

30/nov./2019 (P09304) GE Compra : 2289, Pago Programado: 2290 $1,471.00 $753,955.19PP 002290

30/nov./2019 (P09307) GE Compra : 2290, Pago Programado: 2291 $311.98 $753,643.21PP 002291

30/nov./2019 (P09310) GE Compra : 2291, Pago Programado: 2292 $400.00 $753,243.21PP 002292

30/nov./2019 (P09310) GE Compra : 2291, Pago Programado: 2292 $359.99 $752,883.22PP 002292

30/nov./2019 (P09313) GE Compra : 2292, Pago Programado: 2293 $646.99 $752,236.23PP 002293

30/nov./2019 (P09316) GE Compra : 2293, Pago Programado: 2294 $1,584.00 $750,652.23PP 002294

30/nov./2019 (P09319) GE Compra : 2294, Pago Programado: 2295 $3,144.00 $747,508.23PP 002295

30/nov./2019 (P09322) GE Compra : 2295, Pago Programado: 2296 $719.99 $746,788.24PP 002296

30/nov./2019 (P09325) GE Compra : 2296, Pago Programado: 2297 $3,235.69 $743,552.55PP 002297

30/nov./2019 (P09328) GE Compra : 2297, Pago Programado: 2298 $480.00 $743,072.55PP 002298

30/nov./2019 (P09331) GE Compra : 2298, Pago Programado: 2299 $219.90 $742,852.65PP 002299
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30/nov./2019 (P09334) GE Compra : 2299, Pago Programado: 2300 $480.00 $742,372.65PP 002300

30/nov./2019 (P09337) GE Compra : 2300, Pago Programado: 2301 $5,599.55 $736,773.10PP 002301

30/nov./2019 (P09340) GE Compra : 2301, Pago Programado: 2302 $2,936.93 $733,836.17PP 002302

30/nov./2019 (P09343) GE Compra : 2302, Pago Programado: 2303 $400.00 $733,436.17PP 002303

30/nov./2019 (P09346) GE Compra : 2303, Pago Programado: 2304 $374.97 $733,061.20PP 002304

30/nov./2019 (P09349) GE Compra : 2304, Pago Programado: 2305 $360.00 $732,701.20PP 002305

30/nov./2019 (P09349) GE Compra : 2304, Pago Programado: 2305 $420.00 $732,281.20PP 002305

30/nov./2019 (P09349) GE Compra : 2304, Pago Programado: 2305 $290.00 $731,991.20PP 002305

30/nov./2019 (P09349) GE Compra : 2304, Pago Programado: 2305 $90.00 $731,901.20PP 002305

30/nov./2019 (P09349) GE Compra : 2304, Pago Programado: 2305 $75.00 $731,826.20PP 002305

30/nov./2019 (D01054) Movimiento Directo Automático -$13,920.00 $717,906.20000000

30/nov./2019 (D01054) Movimiento Directo Automático -$82,000.00 $635,906.20000000

30/nov./2019 (D01054) Movimiento Directo Automático -$13,920.00 $649,826.20000000

30/nov./2019 (D01054) Movimiento Directo Automático -$82,000.00 $731,826.20000000

30/nov./2019 (P09352) GE Compra : 2305, Pago Programado: 2306 $240.00 $731,586.20PP 002306

30/nov./2019 (P09352) GE Compra : 2305, Pago Programado: 2306 $359.88 $731,226.32PP 002306

30/nov./2019 (P09355) GE Compra : 2306, Pago Programado: 2307 $119.99 $731,106.33PP 002307

30/nov./2019 (P09355) GE Compra : 2306, Pago Programado: 2307 $38.00 $731,068.33PP 002307

30/nov./2019 (P09355) GE Compra : 2306, Pago Programado: 2307 $45.00 $731,023.33PP 002307

30/nov./2019 (P09358) GE Compra : 2307, Pago Programado: 2308 $1,000.00 $730,023.33PP 002308

30/nov./2019 (P09361) GE Compra : 2308, Pago Programado: 2309 $140.00 $729,883.33PP 002309

30/nov./2019 (P09361) GE Compra : 2308, Pago Programado: 2309 $232.00 $729,651.33PP 002309

30/nov./2019 (P09361) GE Compra : 2308, Pago Programado: 2309 $180.00 $729,471.33PP 002309

30/nov./2019 (P09361) GE Compra : 2308, Pago Programado: 2309 $18.00 $729,453.33PP 002309

30/nov./2019 (P09361) GE Compra : 2308, Pago Programado: 2309 $45.00 $729,408.33PP 002309
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30/nov./2019 (P09361) GE Compra : 2308, Pago Programado: 2309 $40.00 $729,368.33PP 002309

30/nov./2019 (P09364) GE Compra : 2309, Pago Programado: 2310 $374.97 $728,993.36PP 002310

30/nov./2019 (P09367) GE Compra : 2310, Pago Programado: 2311 $719.99 $728,273.37PP 002311

30/nov./2019 (P09367) GE Compra : 2310, Pago Programado: 2311 $600.00 $727,673.37PP 002311

30/nov./2019 (P09370) GE Compra : 2311, Pago Programado: 2312 $83.96 $727,589.41PP 002312

30/nov./2019 (P09370) GE Compra : 2311, Pago Programado: 2312 $265.93 $727,323.48PP 002312

30/nov./2019 (P09370) GE Compra : 2311, Pago Programado: 2312 $90.00 $727,233.48PP 002312

30/nov./2019 (P09370) GE Compra : 2311, Pago Programado: 2312 $48.00 $727,185.48PP 002312

30/nov./2019 (P09370) GE Compra : 2311, Pago Programado: 2312 $30.00 $727,155.48PP 002312

30/nov./2019 (P09370) GE Compra : 2311, Pago Programado: 2312 $48.00 $727,107.48PP 002312

30/nov./2019 (P09373) GE Compra : 2312, Pago Programado: 2313 $200.00 $726,907.48PP 002313

30/nov./2019 (P09373) GE Compra : 2312, Pago Programado: 2313 $719.99 $726,187.49PP 002313

30/nov./2019 (P09373) GE Compra : 2312, Pago Programado: 2313 $340.00 $725,847.49PP 002313

30/nov./2019 (P09373) GE Compra : 2312, Pago Programado: 2313 $49.00 $725,798.49PP 002313

30/nov./2019 (P09373) GE Compra : 2312, Pago Programado: 2313 $22.99 $725,775.50PP 002313

30/nov./2019 (P09376) GE Compra : 2313, Pago Programado: 2314 $4,261.00 $721,514.50PP 002314

30/nov./2019 (P09379) GE Compra : 2314, Pago Programado: 2315 $720.00 $720,794.50PP 002315

30/nov./2019 (P09382) GE Compra : 2315, Pago Programado: 2316 $1,413.92 $719,380.58PP 002316

30/nov./2019 (E00526) Movimiento Directo Automático $1,186.13 $720,566.71000000

30/nov./2019 (E00526) Movimiento Directo Automático $1,186.13 $719,380.58000000

30/nov./2019 (P09391) GE Compra : 2316, Pago Programado: 2317 $480.00 $718,900.58PP 002317

30/nov./2019 (P09394) GE Compra : 2317, Pago Programado: 2318 $960.00 $717,940.58PP 002318

30/nov./2019 (P09394) GE Compra : 2317, Pago Programado: 2318 $348.00 $717,592.58PP 002318

30/nov./2019 (P09394) GE Compra : 2317, Pago Programado: 2318 $719.99 $716,872.59PP 002318

30/nov./2019 (P09397) GE Compra : 2318, Pago Programado: 2319 $3,137.89 $713,734.70PP 002319
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30/nov./2019 (P09400) GE Compra : 2319, Pago Programado: 2320 $959.99 $712,774.71PP 002320

30/nov./2019 (P09400) GE Compra : 2319, Pago Programado: 2320 $119.99 $712,654.72PP 002320

30/nov./2019 (P09400) GE Compra : 2319, Pago Programado: 2320 $49.00 $712,605.72PP 002320

30/nov./2019 (P09400) GE Compra : 2319, Pago Programado: 2320 $23.99 $712,581.73PP 002320

30/nov./2019 (P09400) GE Compra : 2319, Pago Programado: 2320 $22.99 $712,558.74PP 002320

30/nov./2019 (P09403) GE Compra : 2320, Pago Programado: 2321 $136.00 $712,422.74PP 002321

30/nov./2019 (P09403) GE Compra : 2320, Pago Programado: 2321 $180.00 $712,242.74PP 002321

30/nov./2019 (P09406) GE Compra : 2321, Pago Programado: 2322 $1,599.99 $710,642.75PP 002322

30/nov./2019 (P09409) GE Compra : 2322, Pago Programado: 2323 $828.00 $709,814.75PP 002323

30/nov./2019 (P09409) GE Compra : 2322, Pago Programado: 2323 $528.00 $709,286.75PP 002323

30/nov./2019 (P09409) GE Compra : 2322, Pago Programado: 2323 $600.00 $708,686.75PP 002323

30/nov./2019 (P09412) GE Compra : 2323, Pago Programado: 2324 $480.00 $708,206.75PP 002324

30/nov./2019 (P09412) GE Compra : 2323, Pago Programado: 2324 $719.99 $707,486.76PP 002324

30/nov./2019 (P09415) GE Compra : 2324, Pago Programado: 2325 $480.00 $707,006.76PP 002325

30/nov./2019 (P09415) GE Compra : 2324, Pago Programado: 2325 $239.98 $706,766.78PP 002325

30/nov./2019 (P09415) GE Compra : 2324, Pago Programado: 2325 $22.99 $706,743.79PP 002325

30/nov./2019 (P09418) GE Compra : 2325, Pago Programado: 2326 $3,328.85 $703,414.94PP 002326

30/nov./2019 (P09421) GE Compra : 2326, Pago Programado: 2327 $581.00 $702,833.94PP 002327

30/nov./2019 (P09424) GE Compra : 2327, Pago Programado: 2328 $359.99 $702,473.95PP 002328

30/nov./2019 (P09424) GE Compra : 2327, Pago Programado: 2328 $136.00 $702,337.95PP 002328

30/nov./2019 (P09427) GE Folio: 794 $1,574.00 $700,763.95GE 000794

30/nov./2019 (P09432) GD Folio: 797 $1,574.00 $702,337.95GD 000797

30/nov./2019 (P09433) GE Folio: 796 $1,574.00 $700,763.95GE 000796

30/nov./2019 (P09436) GE Compra : 2328, Pago Programado: 2329 $900.00 $699,863.95PP 002329

30/nov./2019 (P09436) GE Compra : 2328, Pago Programado: 2329 $420.00 $699,443.95PP 002329
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30/nov./2019 (P09439) GE Compra : 2329, Pago Programado: 2330 $966.96 $698,476.99PP 002330

30/nov./2019 (P09442) GE Compra : 2330, Pago Programado: 2331 $388.98 $698,088.01PP 002331

30/nov./2019 (P09445) GE Compra : 2331, Pago Programado: 2332 $863.95 $697,224.06PP 002332

30/nov./2019 (P09448) GE Compra : 2332, Pago Programado: 2333 $17,400.00 $679,824.06PP 002333

30/nov./2019 (P09451) GE Folio: 797 $3,000.00 $676,824.06GE 000797

30/nov./2019 (P09457) GE Compra : 2333, Pago Programado: 2334 $3,464.91 $673,359.15PP 002334

30/nov./2019 (P09460) GE Compra : 2334, Pago Programado: 2335 $1,113.92 $672,245.23PP 002335

30/nov./2019 (P09463) GE Compra : 2335, Pago Programado: 2336 $359.99 $671,885.24PP 002336

30/nov./2019 (P09463) GE Compra : 2335, Pago Programado: 2336 $240.00 $671,645.24PP 002336

30/nov./2019 (P09466) GE Compra : 2336, Pago Programado: 2337 $2,463.91 $669,181.33PP 002337

30/nov./2019 (P09469) GE Compra : 2337, Pago Programado: 2338 $1,439.98 $667,741.35PP 002338

30/nov./2019 (P09469) GE Compra : 2337, Pago Programado: 2338 $240.00 $667,501.35PP 002338

30/nov./2019 (P09472) GE Compra : 2338, Pago Programado: 2339 $2,696.89 $664,804.46PP 002339

30/nov./2019 (P09475) GE Compra : 2339, Pago Programado: 2340 $676.99 $664,127.47PP 002340

30/nov./2019 (P09478) GE Compra : 2340, Pago Programado: 2341 $204.00 $663,923.47PP 002341

30/nov./2019 (P09482) GE Compra : 2341, Pago Programado: 2342 $1,079.98 $662,843.49PP 002342

30/nov./2019 (P09482) GE Compra : 2341, Pago Programado: 2342 $480.00 $662,363.49PP 002342

30/nov./2019 (P09485) GE Compra : 2342, Pago Programado: 2343 $2,697.91 $659,665.58PP 002343

30/nov./2019 (P09488) GE Compra : 2343, Pago Programado: 2344 $817.97 $658,847.61PP 002344

30/nov./2019 (P09491) GE Compra : 2344, Pago Programado: 2345 $3,199.98 $655,647.63PP 002345

30/nov./2019 (P09494) GE Compra : 2345, Pago Programado: 2346 $2,600.91 $653,046.72PP 002346

30/nov./2019 (P09498) GE Compra : 2346, Pago Programado: 2347 $359.99 $652,686.73PP 002347

30/nov./2019 (P09498) GE Compra : 2346, Pago Programado: 2347 $240.00 $652,446.73PP 002347

30/nov./2019 (P09501) GE Compra : 2347, Pago Programado: 2348 $841.71 $651,605.02PP 002348

30/nov./2019 (P09504) GE Compra : 2348, Pago Programado: 2349 $98.00 $651,507.02PP 002349
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30/nov./2019 (P09504) GE Compra : 2348, Pago Programado: 2349 $71.97 $651,435.05PP 002349

30/nov./2019 (P09504) GE Compra : 2348, Pago Programado: 2349 $959.99 $650,475.06PP 002349

30/nov./2019 (P09504) GE Compra : 2348, Pago Programado: 2349 $137.95 $650,337.11PP 002349

30/nov./2019 (P09504) GE Compra : 2348, Pago Programado: 2349 $131.96 $650,205.15PP 002349

30/nov./2019 (P09507) GE Compra : 2349, Pago Programado: 2350 $3,839.97 $646,365.18PP 002350

30/nov./2019 (P09507) GE Compra : 2349, Pago Programado: 2350 $240.00 $646,125.18PP 002350

30/nov./2019 (P09507) GE Compra : 2349, Pago Programado: 2350 $275.89 $645,849.29PP 002350

30/nov./2019 (P09510) GE Compra : 2350, Pago Programado: 2351 $1,714.88 $644,134.41PP 002351

30/nov./2019 (P09513) GE Compra : 2351, Pago Programado: 2352 $735.99 $643,398.42PP 002352

30/nov./2019 (P09516) GE Compra : 2352, Pago Programado: 2353 $240.00 $643,158.42PP 002353

30/nov./2019 (P09516) GE Compra : 2352, Pago Programado: 2353 $310.34 $642,848.08PP 002353

30/nov./2019 (P09519) GE Compra : 2353, Pago Programado: 2354 $480.00 $642,368.08PP 002354

30/nov./2019 (P09519) GE Compra : 2353, Pago Programado: 2354 $719.99 $641,648.09PP 002354

30/nov./2019 (P09522) GE Compra : 2354, Pago Programado: 2355 $605.94 $641,042.15PP 002355

30/nov./2019 (P09525) GE Compra : 2355, Pago Programado: 2356 $1,079.98 $639,962.17PP 002356

30/nov./2019 (P09528) GE Compra : 2356, Pago Programado: 2357 $879.94 $639,082.23PP 002357

30/nov./2019 (P09531) GE Compra : 2357, Pago Programado: 2358 $1,168.92 $637,913.31PP 002358

30/nov./2019 (P09534) GE Compra : 2358, Pago Programado: 2359 $240.00 $637,673.31PP 002359

30/nov./2019 (P09537) GE Compra : 2359, Pago Programado: 2360 $240.00 $637,433.31PP 002360

30/nov./2019 (P09540) GE Compra : 2360, Pago Programado: 2361 $6,725.12 $630,708.19PP 002361

30/nov./2019 (P09543) GE Compra : 2361, Pago Programado: 2362 $359.99 $630,348.20PP 002362

30/nov./2019 (P09543) GE Compra : 2361, Pago Programado: 2362 $49.00 $630,299.20PP 002362

30/nov./2019 (P09543) GE Compra : 2361, Pago Programado: 2362 $45.98 $630,253.22PP 002362

30/nov./2019 (P09546) GE Compra : 2362, Pago Programado: 2363 $11.99 $630,241.23PP 002363

30/nov./2019 (P09546) GE Compra : 2362, Pago Programado: 2363 $359.97 $629,881.26PP 002363
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30/nov./2019 (P09546) GE Compra : 2362, Pago Programado: 2363 $11.99 $629,869.27PP 002363

30/nov./2019 (P09546) GE Compra : 2362, Pago Programado: 2363 $49.00 $629,820.27PP 002363

30/nov./2019 (P09546) GE Compra : 2362, Pago Programado: 2363 $248.16 $629,572.11PP 002363

30/nov./2019 (P09549) GE Compra : 2363, Pago Programado: 2364 $240.00 $629,332.11PP 002364

30/nov./2019 (P09552) GE Compra : 2364, Pago Programado: 2365 $1,789.99 $627,542.12PP 002365

30/nov./2019 (P09555) GE Compra : 2365, Pago Programado: 2366 $988.88 $626,553.24PP 002366

30/nov./2019 (P09558) GE Compra : 2366, Pago Programado: 2367 $3,608.88 $622,944.36PP 002367

30/nov./2019 (P09561) GE Compra : 2367, Pago Programado: 2368 $337.94 $622,606.42PP 002368

30/nov./2019 (P09564) GE Compra : 2368, Pago Programado: 2369 $258.95 $622,347.47PP 002369

30/nov./2019 (P09567) GE Compra : 2369, Pago Programado: 2370 $1,012.94 $621,334.53PP 002370

30/nov./2019 (P09570) GE Compra : 2370, Pago Programado: 2371 $329.97 $621,004.56PP 002371

30/nov./2019 (P09573) GE Compra : 2371, Pago Programado: 2372 $199.98 $620,804.58PP 002372

30/nov./2019 (P09573) GE Compra : 2371, Pago Programado: 2372 $18.99 $620,785.59PP 002372

30/nov./2019 (P09573) GE Compra : 2371, Pago Programado: 2372 $45.98 $620,739.61PP 002372

30/nov./2019 (P09576) GE Compra : 2372, Pago Programado: 2373 $2,559.98 $618,179.63PP 002373

30/nov./2019 (P09576) GE Compra : 2372, Pago Programado: 2373 $147.00 $618,032.63PP 002373

30/nov./2019 (P09576) GE Compra : 2372, Pago Programado: 2373 $229.91 $617,802.72PP 002373

30/nov./2019 (P09579) GE Compra : 2373, Pago Programado: 2374 $2,240.91 $615,561.81PP 002374

30/nov./2019 (P09584) GE Compra : 2375, Pago Programado: 2375 $480.00 $615,081.81PP 002375

30/nov./2019 (P09584) GE Compra : 2375, Pago Programado: 2375 $310.34 $614,771.47PP 002375

30/nov./2019 (P09585) GE Compra : 2374, Pago Programado: 2376 $19,690.88 $595,080.59PP 002376

30/nov./2019 (P09588) GE Compra : 2376, Pago Programado: 2377 $480.00 $594,600.59PP 002377

30/nov./2019 (P09591) GE Compra : 2377, Pago Programado: 2378 $240.00 $594,360.59PP 002378

30/nov./2019 (P09594) GE Compra : 2378, Pago Programado: 2379 $615.31 $593,745.28PP 002379

30/nov./2019 (P09597) GE Compra : 2379, Pago Programado: 2380 $329.97 $593,415.31PP 002380
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30/nov./2019 (P09600) GE Compra : 2380, Pago Programado: 2381 $1,951.71 $591,463.60PP 002381

30/nov./2019 (P09603) GE Compra : 2381, Pago Programado: 2382 $2,399.92 $589,063.68PP 002382

30/nov./2019 (P09606) GE Compra : 2382, Pago Programado: 2383 $185.00 $588,878.68PP 002383

30/nov./2019 (P09609) GE Compra : 2383, Pago Programado: 2384 $960.00 $587,918.68PP 002384

30/nov./2019 (P09609) GE Compra : 2383, Pago Programado: 2384 $1,439.98 $586,478.70PP 002384

30/nov./2019 (P09612) GE Compra : 2384, Pago Programado: 2385 $2,410.96 $584,067.74PP 002385

30/nov./2019 (P09615) GE Compra : 2385, Pago Programado: 2386 $1,920.00 $582,147.74PP 002386

30/nov./2019 (P09618) GE Compra : 2386, Pago Programado: 2387 $999.92 $581,147.82PP 002387

30/nov./2019 (P09618) GE Compra : 2386, Pago Programado: 2387 $68.97 $581,078.85PP 002387

30/nov./2019 (P09618) GE Compra : 2386, Pago Programado: 2387 $49.00 $581,029.85PP 002387

30/nov./2019 (P09621) GE Compra : 2387, Pago Programado: 2388 $87.97 $580,941.88PP 002388

30/nov./2019 (P09621) GE Compra : 2387, Pago Programado: 2388 $64.96 $580,876.92PP 002388

30/nov./2019 (P09621) GE Compra : 2387, Pago Programado: 2388 $74.24 $580,802.68PP 002388

30/nov./2019 (P09624) GE Compra : 2388, Pago Programado: 2389 $845.98 $579,956.70PP 002389

30/nov./2019 (P09627) GE Compra : 2389, Pago Programado: 2390 $829.39 $579,127.31PP 002390

30/nov./2019 (P09630) GE Compra : 2390, Pago Programado: 2391 $359.83 $578,767.48PP 002391

30/nov./2019 (P09633) GE Compra : 2391, Pago Programado: 2392 $240.00 $578,527.48PP 002392

30/nov./2019 (P09633) GE Compra : 2391, Pago Programado: 2392 $359.99 $578,167.49PP 002392

30/nov./2019 (P09633) GE Compra : 2391, Pago Programado: 2392 $136.00 $578,031.49PP 002392

30/nov./2019 (P09636) GE Compra : 2392, Pago Programado: 2393 $720.00 $577,311.49PP 002393

30/nov./2019 (P09636) GE Compra : 2392, Pago Programado: 2393 $359.99 $576,951.50PP 002393

30/nov./2019 (P09639) GE Compra : 2393, Pago Programado: 2394 $1,792.89 $575,158.61PP 002394

30/nov./2019 (P09642) GE Compra : 2394, Pago Programado: 2395 $930.97 $574,227.64PP 002395

30/nov./2019 (P09645) GE Compra : 2395, Pago Programado: 2396 $480.00 $573,747.64PP 002396

30/nov./2019 (P09645) GE Compra : 2395, Pago Programado: 2396 $760.00 $572,987.64PP 002396
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30/nov./2019 (P09648) GE Compra : 2396, Pago Programado: 2397 $931.99 $572,055.65PP 002397

30/nov./2019 (P09651) GE Compra : 2397, Pago Programado: 2398 $1,011.91 $571,043.74PP 002398

30/nov./2019 (P09654) GE Compra : 2398, Pago Programado: 2399 $1,582.99 $569,460.75PP 002399

30/nov./2019 (P09657) GE Compra : 2399, Pago Programado: 2400 $1,106.79 $568,353.96PP 002400

30/nov./2019 (P09660) GE Compra : 2400, Pago Programado: 2401 $1,616.99 $566,736.97PP 002401

30/nov./2019 (P09663) GE Compra : 2401, Pago Programado: 2402 $3,591.20 $563,145.77PP 002402

30/nov./2019 (P09666) GE Compra : 2402, Pago Programado: 2403 $1,583.94 $561,561.83PP 002403

30/nov./2019 (P09669) GE Compra : 2403, Pago Programado: 2404 $914.38 $560,647.45PP 002404

30/nov./2019 (P09672) GE Compra : 2404, Pago Programado: 2405 $1,279.99 $559,367.46PP 002405

30/nov./2019 (P09675) GE Compra : 2405, Pago Programado: 2406 $379.99 $558,987.47PP 002406

30/nov./2019 (P09675) GE Compra : 2405, Pago Programado: 2406 $190.00 $558,797.47PP 002406

30/nov./2019 (P09678) GE Compra : 2406, Pago Programado: 2407 $113.94 $558,683.53PP 002407

30/nov./2019 (P09678) GE Compra : 2406, Pago Programado: 2407 $149.99 $558,533.54PP 002407

30/nov./2019 (P09681) GE Compra : 2407, Pago Programado: 2408 $7,714.36 $550,819.18PP 002408

30/nov./2019 (P09684) GE Compra : 2408, Pago Programado: 2409 $419.97 $550,399.21PP 002409

30/nov./2019 (P09684) GE Compra : 2408, Pago Programado: 2409 $22.99 $550,376.22PP 002409

30/nov./2019 (P09687) GE Compra : 2409, Pago Programado: 2410 $853.97 $549,522.25PP 002410

30/nov./2019 (P09690) GE Compra : 2410, Pago Programado: 2411 $2,814.93 $546,707.32PP 002411

30/nov./2019 (P09693) GE Compra : 2411, Pago Programado: 2412 $347.96 $546,359.36PP 002412

30/nov./2019 (P09696) GE Compra : 2412, Pago Programado: 2413 $186.99 $546,172.37PP 002413

30/nov./2019 (P09699) GE Compra : 2413, Pago Programado: 2414 $400.00 $545,772.37PP 002414

30/nov./2019 (P09702) GE Compra : 2414, Pago Programado: 2415 $2,538.00 $543,234.37PP 002415

30/nov./2019 (P09705) GE Compra : 2415, Pago Programado: 2416 $1,982.67 $541,251.70PP 002416

30/nov./2019 (P09708) GE Compra : 2416, Pago Programado: 2417 $1,050.00 $540,201.70PP 002417

30/nov./2019 (P09711) GE Compra : 2417, Pago Programado: 2418 $1,553.56 $538,648.14PP 002418
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30/nov./2019 (P09714) GE Compra : 2418, Pago Programado: 2419 $1,024.95 $537,623.19PP 002419

30/nov./2019 (P09717) GE Compra : 2419, Pago Programado: 2420 $999.92 $536,623.27PP 002420

30/nov./2019 (P09720) GE Compra : 2420, Pago Programado: 2421 $451.98 $536,171.29PP 002421

30/nov./2019 (P09723) GE Compra : 2421, Pago Programado: 2422 $474.97 $535,696.32PP 002422

30/nov./2019 (P09726) GE Compra : 2422, Pago Programado: 2423 $1,783.89 $533,912.43PP 002423

30/nov./2019 (P09729) GE Compra : 2423, Pago Programado: 2424 $1,105.94 $532,806.49PP 002424

30/nov./2019 (P09732) GE Compra : 2424, Pago Programado: 2425 $540.98 $532,265.51PP 002425

30/nov./2019 (P09735) GE Compra : 2425, Pago Programado: 2426 $514.85 $531,750.66PP 002426

30/nov./2019 (P09738) GE Compra : 2426, Pago Programado: 2427 $1,079.98 $530,670.68PP 002427

30/nov./2019 (P09738) GE Compra : 2426, Pago Programado: 2427 $480.00 $530,190.68PP 002427

30/nov./2019 (P09741) GE Compra : 2427, Pago Programado: 2428 $2,851.89 $527,338.79PP 002428

30/nov./2019 (P09744) GE Compra : 2428, Pago Programado: 2429 $335.22 $527,003.57PP 002429

30/nov./2019 (P09747) GE Compra : 2429, Pago Programado: 2430 $1,199.44 $525,804.13PP 002430

30/nov./2019 (P09750) GE Compra : 2430, Pago Programado: 2431 $215.98 $525,588.15PP 002431

30/nov./2019 (P09753) GE Compra : 2431, Pago Programado: 2432 $58,000.00 $467,588.15PP 002432

30/nov./2019 (P09756) GE Compra : 2432, Pago Programado: 2433 $63,800.00 $403,788.15PP 002433

30/nov./2019 (D01060) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA 176CFDI POR
DUPLICADO DEL PROVEEDOR JESUS PADRON
VAZQUEZ;SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOTS Y
COBERTURA DEL PRIMER INFORME DE GOBIENO DE LA
ADMINISTRACION 2018-2021

-$11,600.00 $415,388.15000000

30/nov./2019 (D01060) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA 176CFDI POR
DUPLICADO DEL PROVEEDOR JESUS PADRON
VAZQUEZ;SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOTS Y
COBERTURA DEL PRIMER INFORME DE GOBIENO DE LA
ADMINISTRACION 2018-2021

-$11,600.00 $403,788.15000000

30/nov./2019 (D01060) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA
172;TRANSMISION Y DIFUSION DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE
DEL PRESENTE AÑO DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS POR
EL H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE REYES DE ESTA
ADMINISTRACION 2018-202

-$17,400.00 $421,188.15000000

30/nov./2019 (D01060) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA
172;TRANSMISION Y DIFUSION DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE
DEL PRESENTE AÑO DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS POR
EL H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE REYES DE ESTA
ADMINISTRACION 2018-202

-$17,400.00 $403,788.15000000

30/nov./2019 (P09759) GE Compra : 2433, Pago Programado: 2434 $11,600.00 $392,188.15PP 002434
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30/nov./2019 (P09762) GE Compra : 2434, Pago Programado: 2435 $180.97 $392,007.18PP 002435

30/nov./2019 (P09765) GE Compra : 2435, Pago Programado: 2436 $240.00 $391,767.18PP 002436

30/nov./2019 (P09768) GE Compra : 2436, Pago Programado: 2437 $3,779.74 $387,987.44PP 002437

30/nov./2019 (P09771) GE Compra : 2437, Pago Programado: 2438 $5,800.00 $382,187.44PP 002438

30/nov./2019 (P09774) GE Compra : 2438, Pago Programado: 2439 $7,540.00 $374,647.44PP 002439

30/nov./2019 (P09777) GE Compra : 2439, Pago Programado: 2440 $376,111.44 -$1,464.00PP 002440

30/nov./2019 (E00529) Movimiento Directo Automático $250.56 -$1,213.44000000

30/nov./2019 (E00529) Movimiento Directo Automático $250.56 -$1,464.00000000

30/nov./2019 (E00530) Movimiento Directo Automático $320.16 -$1,143.84000000

30/nov./2019 (E00530) Movimiento Directo Automático $320.16 -$1,464.00000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,827.00 $363.00000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $1,713.00000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $440.80 $2,153.80000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $646.58 $2,800.38000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $3,494.18 $6,294.56000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,827.00 $4,467.56000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $3,117.56000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $440.80 $2,676.76000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $646.58 $2,030.18000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $3,494.18 -$1,464.00000000

30/nov./2019 (E00531) Movimiento Directo Automático $174.00 -$1,290.00000000

30/nov./2019 (E00531) Movimiento Directo Automático $174.00 -$1,464.00000000

30/nov./2019 (E00532) Movimiento Directo Automático $174.00 -$1,290.00000000

30/nov./2019 (E00532) Movimiento Directo Automático $174.00 -$1,464.00000000
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Saldo Inicial $13,671,865.71

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,672,365.71000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $7,189.50 $13,679,555.21000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,680,555.21000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $1,644.00 $13,682,199.21000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,682,699.21000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,683,499.21000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $2,492.22 $13,685,991.43000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,686,591.43000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,687,291.43000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,687,991.43000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,687,491.43000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $7,189.50 $13,680,301.93000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,679,301.93000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $1,644.00 $13,677,657.93000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,677,157.93000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,676,357.93000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $2,492.22 $13,673,865.71000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,673,265.71000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,672,565.71000000

01/nov./2019 (D00968) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,671,865.71000000

01/nov./2019 (D00970) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,673,065.71000000

01/nov./2019 (D00970) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,671,865.71000000

01/nov./2019 (P09385) GE Folio: 792 $3,911.31 $13,675,777.02GE 000792

01/nov./2019 (P09385) GE Folio: 792 $2,106.09 $13,677,883.11GE 000792
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01/nov./2019 (P09385) GE Folio: 792 $4,513.05 $13,682,396.16GE 000792

01/nov./2019 (P09385) GE Folio: 792 $450.00 $13,682,846.16GE 000792

01/nov./2019 (C01807) GP Folio: 514 $3,911.31 $13,678,934.85GP 000514

01/nov./2019 (C01807) GP Folio: 514 $2,106.09 $13,676,828.76GP 000514

01/nov./2019 (C01807) GP Folio: 514 $4,513.05 $13,672,315.71GP 000514

01/nov./2019 (C01807) GP Folio: 514 $450.00 $13,671,865.71GP 000514

04/nov./2019 (P08203) GE Folio: 689 $3,821.04 $13,675,686.75GE 000689

04/nov./2019 (P08254) GE Folio: 695 $18,812.22 $13,694,498.97GE 000695

04/nov./2019 (C01661) GP Folio: 450 $18,812.22 $13,675,686.75GP 000450

04/nov./2019 (P08257) GE Folio: 696 $44,161.23 $13,719,847.98GE 000696

04/nov./2019 (C01662) GP Folio: 451 $44,161.23 $13,675,686.75GP 000451

04/nov./2019 (P08260) GE Folio: 697 $34,066.03 $13,709,752.78GE 000697

04/nov./2019 (C01664) GP Folio: 452 $34,066.03 $13,675,686.75GP 000452

04/nov./2019 (P08281) GE Folio: 704 $779,040.00 $14,454,726.75GE 000704

04/nov./2019 (C01671) GP Folio: 459 $779,040.00 $13,675,686.75GP 000459

04/nov./2019 (P08284) GE Folio: 705 $8,928.01 $13,684,614.76GE 000705

04/nov./2019 (C01672) GP Folio: 460 $8,928.01 $13,675,686.75GP 000460

04/nov./2019 (P08287) GE Compra : 2037, Pago Programado: 2038 $48.00 $13,675,734.75PP 002038

04/nov./2019 (P08287) GE Compra : 2037, Pago Programado: 2038 $216.00 $13,675,950.75PP 002038

04/nov./2019 (C01673) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 784

$48.00 $13,675,902.75PA 000784

04/nov./2019 (C01673) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 784

$216.00 $13,675,686.75PA 000784

04/nov./2019 (P08290) GE Compra : 2038, Pago Programado: 2039 $1,056.00 $13,676,742.75PP 002039

04/nov./2019 (P08290) GE Compra : 2038, Pago Programado: 2039 $276.00 $13,677,018.75PP 002039

04/nov./2019 (P08290) GE Compra : 2038, Pago Programado: 2039 $468.00 $13,677,486.75PP 002039

04/nov./2019 (P08290) GE Compra : 2038, Pago Programado: 2039 $324.00 $13,677,810.75PP 002039
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04/nov./2019 (P08290) GE Compra : 2038, Pago Programado: 2039 $45.60 $13,677,856.35PP 002039

04/nov./2019 (C01674) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 785

$1,056.00 $13,676,800.35PA 000785

04/nov./2019 (C01674) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 785

$276.00 $13,676,524.35PA 000785

04/nov./2019 (C01674) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 785

$468.00 $13,676,056.35PA 000785

04/nov./2019 (C01674) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 785

$324.00 $13,675,732.35PA 000785

04/nov./2019 (C01674) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 785

$45.60 $13,675,686.75PA 000785

04/nov./2019 (P08293) GE Compra : 2039, Pago Programado: 2040 $4,320.00 $13,680,006.75PP 002040

04/nov./2019 (P08293) GE Compra : 2039, Pago Programado: 2040 $2,124.00 $13,682,130.75PP 002040

04/nov./2019 (P08293) GE Compra : 2039, Pago Programado: 2040 $216.00 $13,682,346.75PP 002040

04/nov./2019 (P08293) GE Compra : 2039, Pago Programado: 2040 $144.00 $13,682,490.75PP 002040

04/nov./2019 (P08293) GE Compra : 2039, Pago Programado: 2040 $420.00 $13,682,910.75PP 002040

04/nov./2019 (P08293) GE Compra : 2039, Pago Programado: 2040 $96.00 $13,683,006.75PP 002040

04/nov./2019 (P08293) GE Compra : 2039, Pago Programado: 2040 $54.00 $13,683,060.75PP 002040

04/nov./2019 (P08293) GE Compra : 2039, Pago Programado: 2040 $72.00 $13,683,132.75PP 002040

04/nov./2019 (C01675) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 786

$4,320.00 $13,678,812.75PA 000786

04/nov./2019 (C01675) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 786

$2,124.00 $13,676,688.75PA 000786

04/nov./2019 (C01675) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 786

$216.00 $13,676,472.75PA 000786

04/nov./2019 (C01675) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 786

$144.00 $13,676,328.75PA 000786

04/nov./2019 (C01675) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 786

$96.00 $13,676,232.75PA 000786

04/nov./2019 (C01675) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 786

$54.00 $13,676,178.75PA 000786

04/nov./2019 (C01675) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 786

$72.00 $13,676,106.75PA 000786

04/nov./2019 (C01675) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 786

$420.00 $13,675,686.75PA 000786

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $1,500.00 $13,677,186.75PP 002041

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $1,800.00 $13,678,986.75PP 002041

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $1,680.00 $13,680,666.75PP 002041
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04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $360.00 $13,681,026.75PP 002041

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $1,440.00 $13,682,466.75PP 002041

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $216.00 $13,682,682.75PP 002041

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $96.00 $13,682,778.75PP 002041

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $144.00 $13,682,922.75PP 002041

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $2,160.00 $13,685,082.75PP 002041

04/nov./2019 (P08296) GE Compra : 2040, Pago Programado: 2041 $216.00 $13,685,298.75PP 002041

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$1,500.00 $13,683,798.75PA 000787

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$1,800.00 $13,681,998.75PA 000787

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$1,680.00 $13,680,318.75PA 000787

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$360.00 $13,679,958.75PA 000787

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$1,440.00 $13,678,518.75PA 000787

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$216.00 $13,678,302.75PA 000787

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$96.00 $13,678,206.75PA 000787

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$144.00 $13,678,062.75PA 000787

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$216.00 $13,677,846.75PA 000787

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$2,160.00 $13,675,686.75PA 000787

04/nov./2019 (P08299) GE Compra : 2041, Pago Programado: 2042 $3,215.52 $13,678,902.27PP 002042

04/nov./2019 (P08299) GE Compra : 2041, Pago Programado: 2042 $1,948.80 $13,680,851.07PP 002042

04/nov./2019 (P08299) GE Compra : 2041, Pago Programado: 2042 $2,879.98 $13,683,731.05PP 002042

04/nov./2019 (P08299) GE Compra : 2041, Pago Programado: 2042 $652.80 $13,684,383.85PP 002042

04/nov./2019 (P08299) GE Compra : 2041, Pago Programado: 2042 $8,160.00 $13,692,543.85PP 002042

04/nov./2019 (P08299) GE Compra : 2041, Pago Programado: 2042 $4,140.00 $13,696,683.85PP 002042

04/nov./2019 (P08299) GE Compra : 2041, Pago Programado: 2042 $324.00 $13,697,007.85PP 002042

04/nov./2019 (P08299) GE Compra : 2041, Pago Programado: 2042 $780.00 $13,697,787.85PP 002042
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04/nov./2019 (C01677) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 788

$1,948.80 $13,695,839.05PA 000788

04/nov./2019 (C01677) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 788

$2,879.98 $13,692,959.07PA 000788

04/nov./2019 (C01677) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 788

$8,160.00 $13,684,799.07PA 000788

04/nov./2019 (C01677) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 788

$3,215.52 $13,681,583.55PA 000788

04/nov./2019 (C01677) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 788

$4,140.00 $13,677,443.55PA 000788

04/nov./2019 (C01677) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 788

$324.00 $13,677,119.55PA 000788

04/nov./2019 (C01677) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 788

$780.00 $13,676,339.55PA 000788

04/nov./2019 (C01677) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 788

$652.80 $13,675,686.75PA 000788

04/nov./2019 (P08440) GE Folio: 738 $3,821.04 $13,679,507.79GE 000738

04/nov./2019 (C01725) GP Folio: 493 $3,821.04 $13,675,686.75GP 000493

04/nov./2019 (P08443) GE Compra : 2056, Pago Programado: 2057 $1,402.00 $13,677,088.75PP 002057

04/nov./2019 (C01726) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 803 $1,402.00 $13,675,686.75PA 000803

04/nov./2019 (P08446) GE Compra : 2057, Pago Programado: 2058 $207.00 $13,675,893.75PP 002058

04/nov./2019 (C01727) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 804 $207.00 $13,675,686.75PA 000804

04/nov./2019 (P08449) GE Compra : 2058, Pago Programado: 2059 $1,634.00 $13,677,320.75PP 002059

04/nov./2019 (C01728) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 805 $1,634.00 $13,675,686.75PA 000805

04/nov./2019 (P08452) GE Compra : 2059, Pago Programado: 2060 $157.00 $13,675,843.75PP 002060

04/nov./2019 (C01729) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 806 $157.00 $13,675,686.75PA 000806

04/nov./2019 (P08455) GE Folio: 739 $66,500.00 $13,742,186.75GE 000739

04/nov./2019 (C01730) GP Folio: 494 $66,500.00 $13,675,686.75GP 000494

04/nov./2019 (C01783) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $13,680,686.75000000

04/nov./2019 (C01783) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $13,675,686.75000000

04/nov./2019 (C01784) Movimiento Directo Automático $11,500.00 $13,687,186.75000000

04/nov./2019 (C01784) Movimiento Directo Automático $11,500.00 $13,675,686.75000000

05/nov./2019 (D00971) Movimiento Directo Automático $7,212.20 $13,682,898.95000000
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05/nov./2019 (D00971) Movimiento Directo Automático $7,212.20 $13,675,686.75000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,409.80 $13,677,096.55000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,677,596.55000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $501.52 $13,678,098.07000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $8,459.59 $13,686,557.66000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,687,157.66000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $10,636.89 $13,697,794.55000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,698,594.55000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $13,700,294.55000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $4,090.50 $13,704,385.05000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $800.21 $13,705,185.26000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $3,587.81 $13,708,773.07000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $13,711,223.07000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,711,623.07000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,712,723.07000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,713,223.07000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,713,623.07000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,714,023.07000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $4,668.00 $13,718,691.07000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,719,191.07000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,409.80 $13,717,781.27000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,717,281.27000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $501.52 $13,716,779.75000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $8,459.59 $13,708,320.16000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,707,720.16000000
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05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $10,636.89 $13,697,083.27000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,696,283.27000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $13,694,583.27000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $4,090.50 $13,690,492.77000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $800.21 $13,689,692.56000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $3,587.81 $13,686,104.75000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $13,683,654.75000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,683,254.75000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,682,154.75000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,681,654.75000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,681,254.75000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,680,854.75000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $4,668.00 $13,676,186.75000000

05/nov./2019 (D00973) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,675,686.75000000

05/nov./2019 (D00974) Movimiento Directo Automático $9,028.64 $13,684,715.39000000

05/nov./2019 (D00974) Movimiento Directo Automático $9,028.64 $13,675,686.75000000

05/nov./2019 (D00975) Movimiento Directo Automático $5,945.40 $13,681,632.15000000

05/nov./2019 (D00975) Movimiento Directo Automático $5,945.40 $13,675,686.75000000

05/nov./2019 (P08206) GE Compra : 2026, Pago Programado: 2027 $69,368.00 $13,745,054.75PP 002027

05/nov./2019 (C01645) GP MARIA DE LOURDES MONREAL CASTRO, Folio Pago: 773 $69,368.00 $13,675,686.75PA 000773

05/nov./2019 (P08209) GE Folio: 690 $456,892.10 $14,132,578.85GE 000690

05/nov./2019 (C01646) GP Folio: 445 $456,892.10 $13,675,686.75GP 000445

05/nov./2019 (P08359) GE Folio: 713 $6,000.00 $13,681,686.75GE 000713

05/nov./2019 (C01697) GP Folio: 468 $6,000.00 $13,675,686.75GP 000468

05/nov./2019 (P08362) GE Folio: 714 $12,000.00 $13,687,686.75GE 000714
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05/nov./2019 (C01698) GP Folio: 469 $12,000.00 $13,675,686.75GP 000469

05/nov./2019 (P08365) GE Folio: 715 $12,000.00 $13,687,686.75GE 000715

05/nov./2019 (C01699) GP Folio: 470 $12,000.00 $13,675,686.75GP 000470

05/nov./2019 (P08368) GE Folio: 716 $12,000.00 $13,687,686.75GE 000716

05/nov./2019 (C01700) GP Folio: 471 $12,000.00 $13,675,686.75GP 000471

05/nov./2019 (P08371) GE Folio: 717 $12,000.00 $13,687,686.75GE 000717

05/nov./2019 (C01701) GP Folio: 472 $12,000.00 $13,675,686.75GP 000472

05/nov./2019 (P08374) GE Folio: 718 $3,000.00 $13,678,686.75GE 000718

05/nov./2019 (C01702) GP Folio: 473 $3,000.00 $13,675,686.75GP 000473

05/nov./2019 (P08458) GE Compra : 2060, Pago Programado: 2061 $19,861.00 $13,695,547.75PP 002061

05/nov./2019 (C01731) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 807 $19,861.00 $13,675,686.75PA 000807

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $805.04 $13,674,881.71PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $893.20 $13,673,988.51PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $960.48 $13,673,028.03PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $864.20 $13,672,163.83PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $1,334.00 $13,670,829.83PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $1,165.80 $13,669,664.03PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $948.88 $13,668,715.15PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $1,177.40 $13,667,537.75PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $371.20 $13,667,166.55PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $1,161.16 $13,666,005.39PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $1,972.00 $13,664,033.39PA 000808

06/nov./2019 (D00972) Movimiento Directo Automático $15,138.00 $13,679,171.39000000

06/nov./2019 (D00972) Movimiento Directo Automático $15,138.00 $13,664,033.39000000

06/nov./2019 (D00976) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,664,833.39000000
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06/nov./2019 (D00976) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,664,033.39000000

06/nov./2019 (D00977) Movimiento Directo Automático $6,243.33 $13,670,276.72000000

06/nov./2019 (D00977) Movimiento Directo Automático $6,243.33 $13,664,033.39000000

06/nov./2019 (D00978) Movimiento Directo Automático $10,183.46 $13,674,216.85000000

06/nov./2019 (D00978) Movimiento Directo Automático $10,183.46 $13,664,033.39000000

06/nov./2019 (D00979) Movimiento Directo Automático $1,112.03 $13,665,145.42000000

06/nov./2019 (D00979) Movimiento Directo Automático $1,112.03 $13,664,033.39000000

06/nov./2019 (D00980) Movimiento Directo Automático $3,560.69 $13,667,594.08000000

06/nov./2019 (D00980) Movimiento Directo Automático $3,560.69 $13,664,033.39000000

06/nov./2019 (D00981) Movimiento Directo Automático $8,518.37 $13,672,551.76000000

06/nov./2019 (D00981) Movimiento Directo Automático $8,518.37 $13,664,033.39000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $6,184.50 $13,670,217.89000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $13,671,817.89000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $9,488.98 $13,681,306.87000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,681,906.87000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,683,006.87000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,683,506.87000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $13,685,506.87000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,775.62 $13,687,282.49000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,765.32 $13,689,047.81000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $13,696,047.81000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $6,184.50 $13,689,863.31000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $13,688,263.31000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $9,488.98 $13,678,774.33000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,678,174.33000000
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06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,677,074.33000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,676,574.33000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $13,674,574.33000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,775.62 $13,672,798.71000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $1,765.32 $13,671,033.39000000

06/nov./2019 (D00983) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $13,664,033.39000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $4,968.21 $13,669,001.60000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $1,454.69 $13,670,456.29000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $680.46 $13,671,136.75000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,671,736.75000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $4,968.21 $13,666,768.54000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $1,454.69 $13,665,313.85000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $680.46 $13,664,633.39000000

06/nov./2019 (D00984) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,664,033.39000000

06/nov./2019 (D00985) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,664,833.39000000

06/nov./2019 (D00985) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,664,033.39000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,884.00 $13,666,917.39000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $795.59 $13,667,712.98000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,668,212.98000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $11,565.33 $13,679,778.31000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,680,378.31000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $12,541.32 $13,692,919.63000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $13,694,519.63000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,695,719.63000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,696,319.63000000
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06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.77 $13,696,820.40000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $13,698,320.40000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,698,720.40000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,699,120.40000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,550.24 $13,701,670.64000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $750.17 $13,702,420.81000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,703,520.81000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,979.61 $13,706,500.42000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,624.70 $13,708,125.12000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $13,709,875.12000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,710,375.12000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,039.21 $13,712,414.33000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,713,514.33000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,714,514.33000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,715,014.33000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,715,414.33000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,716,214.33000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,999.99 $13,718,214.32000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $4,865.00 $13,723,079.32000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,723,779.32000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,884.00 $13,720,895.32000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $795.59 $13,720,099.73000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,719,599.73000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $11,565.33 $13,708,034.40000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,707,434.40000000
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06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $12,541.32 $13,694,893.08000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $13,693,293.08000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,692,093.08000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,691,493.08000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.77 $13,690,992.31000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $13,689,492.31000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,689,092.31000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,688,692.31000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,550.24 $13,686,142.07000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $750.17 $13,685,391.90000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,684,291.90000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,979.61 $13,681,312.29000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,624.70 $13,679,687.59000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $13,677,937.59000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,677,437.59000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $2,039.21 $13,675,398.38000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,674,298.38000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,673,298.38000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,672,798.38000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,672,398.38000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,671,598.38000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $1,999.99 $13,669,598.39000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $4,865.00 $13,664,733.39000000

06/nov./2019 (D00986) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,664,033.39000000

06/nov./2019 (P08212) GE Compra : 2027, Pago Programado: 2028 $4,140.01 $13,668,173.40PP 002028
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06/nov./2019 (P08212) GE Compra : 2027, Pago Programado: 2028 $2,027.99 $13,670,201.39PP 002028

06/nov./2019 (P08212) GE Compra : 2027, Pago Programado: 2028 $388.80 $13,670,590.19PP 002028

06/nov./2019 (P08212) GE Compra : 2027, Pago Programado: 2028 $4,823.28 $13,675,413.47PP 002028

06/nov./2019 (P08212) GE Compra : 2027, Pago Programado: 2028 $1,948.80 $13,677,362.27PP 002028

06/nov./2019 (P08212) GE Compra : 2027, Pago Programado: 2028 $13,363.20 $13,690,725.47PP 002028

06/nov./2019 (P08212) GE Compra : 2027, Pago Programado: 2028 $9,107.98 $13,699,833.45PP 002028

06/nov./2019 (P08212) GE Compra : 2027, Pago Programado: 2028 $2,284.79 $13,702,118.24PP 002028

06/nov./2019 (P08212) GE Compra : 2027, Pago Programado: 2028 $12,180.00 $13,714,298.24PP 002028

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$4,140.01 $13,710,158.23PA 000774

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$2,027.99 $13,708,130.24PA 000774

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$388.80 $13,707,741.44PA 000774

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$1,948.80 $13,705,792.64PA 000774

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$9,107.98 $13,696,684.66PA 000774

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$4,823.28 $13,691,861.38PA 000774

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$13,363.20 $13,678,498.18PA 000774

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$12,180.00 $13,666,318.18PA 000774

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$2,284.79 $13,664,033.39PA 000774

06/nov./2019 (P08215) GE Folio: 691 $287,118.56 $13,951,151.95GE 000691

06/nov./2019 (C01648) GP Folio: 446 $287,118.56 $13,664,033.39GP 000446

06/nov./2019 (E00487) Movimiento Directo Automático $53,753.85 $13,717,787.24000000

06/nov./2019 (E00487) Movimiento Directo Automático $53,753.85 $13,664,033.39000000

06/nov./2019 (P08218) GE Compra : 2028, Pago Programado: 2029 $32,500.00 $13,696,533.39PP 002029

06/nov./2019 (C01649) GP AUTOMOTRIZ TANGAMANGA SA DE CV, Folio Pago: 775 $32,500.00 $13,664,033.39PA 000775

06/nov./2019 (P08263) GE Folio: 698 $331,166.39 $13,995,199.78GE 000698

06/nov./2019 (C01665) GP Folio: 453 $331,166.39 $13,664,033.39GP 000453
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06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $690.00 $13,664,723.39PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $652.80 $13,665,376.19PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $966.00 $13,666,342.19PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $312.00 $13,666,654.19PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $60.00 $13,666,714.19PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $1,980.00 $13,668,694.19PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $1,440.00 $13,670,134.19PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $570.00 $13,670,704.19PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $43.20 $13,670,747.39PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $180.00 $13,670,927.39PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $28.80 $13,670,956.19PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $24.00 $13,670,980.19PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $168.01 $13,671,148.20PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $114.00 $13,671,262.20PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $84.00 $13,671,346.20PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $216.01 $13,671,562.21PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $191.99 $13,671,754.20PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $453.69 $13,672,207.89PP 002043

06/nov./2019 (P08302) GE Compra : 2042, Pago Programado: 2043 $96.00 $13,672,303.89PP 002043

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$690.00 $13,671,613.89PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$966.00 $13,670,647.89PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$312.00 $13,670,335.89PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$1,980.00 $13,668,355.89PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$168.01 $13,668,187.88PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$216.01 $13,667,971.87PA 000789
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06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$191.99 $13,667,779.88PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$453.69 $13,667,326.19PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$96.00 $13,667,230.19PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$652.80 $13,666,577.39PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$60.00 $13,666,517.39PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$1,440.00 $13,665,077.39PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$570.00 $13,664,507.39PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$43.20 $13,664,464.19PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$180.00 $13,664,284.19PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$28.80 $13,664,255.39PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$24.00 $13,664,231.39PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$114.00 $13,664,117.39PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$84.00 $13,664,033.39PA 000789

06/nov./2019 (P08305) GE Compra : 2043, Pago Programado: 2044 $1,980.00 $13,666,013.39PP 002044

06/nov./2019 (C01679) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 790

$1,980.00 $13,664,033.39PA 000790

06/nov./2019 (P08461) GE Compra : 2061, Pago Programado: 2062 $4,628.40 $13,668,661.79PP 002062

06/nov./2019 (P08461) GE Compra : 2061, Pago Programado: 2062 $580.00 $13,669,241.79PP 002062

06/nov./2019 (C01733) GP ISGE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 809 $4,628.40 $13,664,613.39PA 000809

06/nov./2019 (C01733) GP ISGE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 809 $580.00 $13,664,033.39PA 000809

06/nov./2019 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,415.85 $13,668,449.24000000

06/nov./2019 (E00494) Movimiento Directo Automático $2,649.51 $13,671,098.75000000

06/nov./2019 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,415.85 $13,666,682.90000000

06/nov./2019 (E00494) Movimiento Directo Automático $2,649.51 $13,664,033.39000000

07/nov./2019 (P08464) GE Compra : 2062, Pago Programado: 2063 $17,400.00 $13,681,433.39PP 002063

07/nov./2019 (C01734) GP CIA PERIODISTICA DEL SOL DE SAN LUIS POTOSI,S.A.DE
C.V., Folio Pago: 810

$17,400.00 $13,664,033.39PA 000810



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

952 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

07/nov./2019 (P08467) GE Folio: 740 $5,359.20 $13,669,392.59GE 000740

07/nov./2019 (C01735) GP Folio: 495 $5,359.20 $13,664,033.39GP 000495

07/nov./2019 (E00497) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $13,668,033.39000000

07/nov./2019 (E00497) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $13,664,033.39000000

07/nov./2019 (P08470) GE Compra : 2063, Pago Programado: 2064 $81,200.00 $13,745,233.39PP 002064

07/nov./2019 (C01736) GP FEDERICO GABINO CONTRERAS URBANO, Folio Pago: 811 $81,200.00 $13,664,033.39PA 000811

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $12,750.07 $13,676,783.46000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,125.02 $13,678,908.48000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,295.90 $13,680,204.38000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $215.98 $13,680,420.36000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $13,694,614.80000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $13,696,980.54000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $13,704,433.44000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $13,705,675.59000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,707,156.45000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,707,403.26000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $13,723,946.46000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $13,726,703.66000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $13,729,191.44000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $414.63 $13,729,606.07000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $13,764,220.73000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $13,769,989.84000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $13,770,680.92000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $13,788,825.28000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $13,791,849.34000000
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07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,792,885.96000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,793,058.73000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $13,828,926.13000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $13,834,904.03000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $7,808.51 $13,842,712.54000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,301.42 $13,844,013.96000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,849.64 $13,845,863.60000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $13,846,554.68000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $13,848,058.94000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $250.71 $13,848,309.65000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $13,852,456.13000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $13,853,147.21000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $13,858,482.47000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $889.21 $13,859,371.68000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $13,860,480.90000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $184.87 $13,860,665.77000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $12,750.07 $13,847,915.70000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,125.02 $13,845,790.68000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,295.90 $13,844,494.78000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $215.98 $13,844,278.80000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $13,830,084.36000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $13,827,718.62000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $13,820,265.72000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $13,819,023.57000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,817,542.71000000
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07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,817,295.90000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $13,800,752.70000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $13,797,995.50000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $13,795,507.72000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $414.63 $13,795,093.09000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $13,760,478.43000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $13,754,709.32000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $13,754,018.24000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $13,735,873.88000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $13,732,849.82000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,731,813.20000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,731,640.43000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $13,695,773.03000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $13,689,795.13000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $7,808.51 $13,681,986.62000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,301.42 $13,680,685.20000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,849.64 $13,678,835.56000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $13,678,144.48000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $13,676,640.22000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $250.71 $13,676,389.51000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $13,672,243.03000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $691.08 $13,671,551.95000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $13,666,216.69000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $889.21 $13,665,327.48000000

07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $13,664,218.26000000
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07/nov./2019 (E00498) Movimiento Directo Automático $184.87 $13,664,033.39000000

07/nov./2019 (C01785) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,665,033.39000000

07/nov./2019 (C01785) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,664,033.39000000

07/nov./2019 (C01786) Movimiento Directo Automático $25,041.54 $13,689,074.93000000

07/nov./2019 (C01786) Movimiento Directo Automático $25,041.54 $13,664,033.39000000

07/nov./2019 (C01787) Movimiento Directo Automático $14,252.10 $13,678,285.49000000

07/nov./2019 (C01787) Movimiento Directo Automático $14,252.10 $13,664,033.39000000

07/nov./2019 (C01788) Movimiento Directo Automático $12,483.81 $13,676,517.20000000

07/nov./2019 (C01788) Movimiento Directo Automático $12,483.81 $13,664,033.39000000

07/nov./2019 (C01789) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $13,694,533.39000000

07/nov./2019 (C01789) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $13,664,033.39000000

07/nov./2019 (C01790) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $13,694,033.39000000

07/nov./2019 (C01790) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $13,664,033.39000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $13,674,383.39000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,675,183.39000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $1,458.80 $13,676,642.19000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $250.00 $13,676,892.19000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,677,692.19000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,678,192.19000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,679,192.19000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,679,592.19000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,679,892.19000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,680,192.19000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $13,669,842.19000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,669,042.19000000
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08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $1,458.80 $13,667,583.39000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $250.00 $13,667,333.39000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,666,533.39000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,666,033.39000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,665,033.39000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,664,633.39000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,664,333.39000000

08/nov./2019 (D00987) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,664,033.39000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,664,833.39000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.02 $13,665,333.41000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,665,833.41000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,666,333.41000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $12,598.74 $13,678,932.15000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,679,532.15000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $11,243.28 $13,690,775.43000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $950.00 $13,691,725.43000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,692,125.43000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,692,625.43000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $4,526.33 $13,697,151.76000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,698,151.76000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $3,336.45 $13,701,488.21000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,138.51 $13,702,626.72000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,010.13 $13,703,636.85000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,045.50 $13,705,682.35000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,520.40 $13,708,202.75000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

957 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,708,502.75000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,120.70 $13,710,623.45000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,711,123.45000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,711,623.45000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,712,023.45000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,712,423.45000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $4,168.00 $13,716,591.45000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,717,291.45000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,717,791.45000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,716,991.45000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.02 $13,716,491.43000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,715,991.43000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,715,491.43000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $12,598.74 $13,702,892.69000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,702,292.69000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $11,243.28 $13,691,049.41000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $950.00 $13,690,099.41000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,689,699.41000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,689,199.41000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $4,526.33 $13,684,673.08000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,683,673.08000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $3,336.45 $13,680,336.63000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,138.51 $13,679,198.12000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $1,010.13 $13,678,187.99000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,045.50 $13,676,142.49000000
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08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,520.40 $13,673,622.09000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,673,322.09000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $2,120.70 $13,671,201.39000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,670,701.39000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,670,201.39000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,669,801.39000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,669,401.39000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $4,168.00 $13,665,233.39000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,664,533.39000000

08/nov./2019 (D00988) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,664,033.39000000

08/nov./2019 (D00989) Movimiento Directo Automático $10,760.80 $13,674,794.19000000

08/nov./2019 (D00989) Movimiento Directo Automático $10,760.80 $13,664,033.39000000

08/nov./2019 (D00990) Movimiento Directo Automático $6,600.00 $13,670,633.39000000

08/nov./2019 (D00990) Movimiento Directo Automático $6,600.00 $13,664,033.39000000

08/nov./2019 (P08221) GE Compra : 2029, Pago Programado: 2030 $53,500.36 $13,717,533.75PP 002030

08/nov./2019 (C01650) GP CARLOS GOMEZ SERRANO, Folio Pago: 776 $53,500.36 $13,664,033.39PA 000776

08/nov./2019 (P08224) GE Folio: 692 $382,032.08 $14,046,065.47GE 000692

08/nov./2019 (C01651) GP Folio: 447 $382,032.08 $13,664,033.39GP 000447

08/nov./2019 (P08227) GE Compra : 2030, Pago Programado: 2031 $109,736.00 $13,773,769.39PP 002031

08/nov./2019 (C01652) GP GRUPO EITA MULTISERVICIOS INDISTRIALES
OPERATIVOS ADMINISTRATIVOS,S.A.DE C.V., Folio Pago: 777

$109,736.00 $13,664,033.39PA 000777

08/nov./2019 (P08230) GE Folio: 693 $152,549.28 $13,816,582.67GE 000693

08/nov./2019 (C01653) GP Folio: 448 $152,549.28 $13,664,033.39GP 000448

08/nov./2019 (P08308) GE Compra : 2044, Pago Programado: 2045 $42,804.00 $13,706,837.39PP 002045

08/nov./2019 (C01680) GP CARLOS GOMEZ SERRATO, Folio Pago: 791 $42,804.00 $13,664,033.39PA 000791

08/nov./2019 (P08311) GE Compra : 2045, Pago Programado: 2046 $3,960.00 $13,667,993.39PP 002046
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08/nov./2019 (C01681) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 792

$3,960.00 $13,664,033.39PA 000792

08/nov./2019 (P08473) GE Compra : 2064, Pago Programado: 2065 $970.00 $13,665,003.39PP 002065

08/nov./2019 (C01737) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 812 $970.00 $13,664,033.39PA 000812

08/nov./2019 (P08476) GE Compra : 2065, Pago Programado: 2066 $39,815.00 $13,703,848.39PP 002066

08/nov./2019 (C01738) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 813 $39,815.00 $13,664,033.39PA 000813

08/nov./2019 (P08479) GE Compra : 2066, Pago Programado: 2067 $9,953.00 $13,673,986.39PP 002067

08/nov./2019 (C01739) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 814 $9,953.00 $13,664,033.39PA 000814

08/nov./2019 (P08482) GE Compra : 2067, Pago Programado: 2068 $2,508.00 $13,666,541.39PP 002068

08/nov./2019 (C01740) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 815 $2,508.00 $13,664,033.39PA 000815

08/nov./2019 (P08485) GE Compra : 2068, Pago Programado: 2069 $360.00 $13,664,393.39PP 002069

08/nov./2019 (C01741) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 816 $360.00 $13,664,033.39PA 000816

08/nov./2019 (P08488) GE Compra : 2069, Pago Programado: 2070 $6,072.00 $13,670,105.39PP 002070

08/nov./2019 (C01742) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 817 $6,072.00 $13,664,033.39PA 000817

08/nov./2019 (P08491) GE Compra : 2070, Pago Programado: 2071 $24,468.00 $13,688,501.39PP 002071

08/nov./2019 (C01743) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 818 $24,468.00 $13,664,033.39PA 000818

08/nov./2019 (P08494) GE Folio: 741 $3,920.00 $13,667,953.39GE 000741

08/nov./2019 (C01744) GP Folio: 496 $3,920.00 $13,664,033.39GP 000496

08/nov./2019 (P08497) GE Compra : 2071, Pago Programado: 2072 $6,510.00 $13,670,543.39PP 002072

08/nov./2019 (C01745) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 819 $6,510.00 $13,664,033.39PA 000819

08/nov./2019 (P08500) GE Compra : 2072, Pago Programado: 2073 $302.00 $13,664,335.39PP 002073

08/nov./2019 (C01746) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 820 $302.00 $13,664,033.39PA 000820

08/nov./2019 (E00499) Movimiento Directo Automático $2,399.99 $13,666,433.38000000

08/nov./2019 (E00499) Movimiento Directo Automático $3,130.00 $13,669,563.38000000

08/nov./2019 (E00499) Movimiento Directo Automático $2,399.99 $13,667,163.39000000

08/nov./2019 (E00499) Movimiento Directo Automático $3,130.00 $13,664,033.39000000
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08/nov./2019 (P08503) GE Compra : 2073, Pago Programado: 2074 $6,902.00 $13,670,935.39PP 002074

08/nov./2019 (C01747) GP JOSE UBALDO MARTINEZ BANDA, Folio Pago: 821 $6,902.00 $13,664,033.39PA 000821

08/nov./2019 (P08506) GE Compra : 2074, Pago Programado: 2075 $2,353.00 $13,666,386.39PP 002075

08/nov./2019 (P08506) GE Compra : 2074, Pago Programado: 2075 $2,353.00 $13,668,739.39PP 002075

08/nov./2019 (C01748) GP DALTON AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 822 $2,353.00 $13,666,386.39PA 000822

08/nov./2019 (C01748) GP DALTON AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 822 $2,353.00 $13,664,033.39PA 000822

08/nov./2019 (P08509) GE Folio: 742 $6,138.72 $13,670,172.11GE 000742

08/nov./2019 (C01749) GP Folio: 497 $6,138.72 $13,664,033.39GP 000497

11/nov./2019 (D00991) Movimiento Directo Automático $6,300.00 $13,670,333.39000000

11/nov./2019 (D00991) Movimiento Directo Automático $6,300.00 $13,664,033.39000000

11/nov./2019 (D00992) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,664,333.39000000

11/nov./2019 (D00992) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,664,033.39000000

11/nov./2019 (D00993) Movimiento Directo Automático $9,211.86 $13,673,245.25000000

11/nov./2019 (D00993) Movimiento Directo Automático $9,211.86 $13,664,033.39000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $13,674,383.39000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $1,042.00 $13,675,425.39000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,676,225.39000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $2,880.06 $13,679,105.45000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,680,105.45000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $2,621.00 $13,682,726.45000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,683,126.45000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $13,672,776.45000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $1,042.00 $13,671,734.45000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,670,934.45000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $2,880.06 $13,668,054.39000000
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11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,667,054.39000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $2,621.00 $13,664,433.39000000

11/nov./2019 (D00994) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,664,033.39000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,665,133.39000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,350.11 $13,666,483.50000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,666,983.50000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,667,483.50000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $12,921.95 $13,680,405.45000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $13,682,005.45000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $13,319.62 $13,695,325.07000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $13,697,825.07000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,698,325.07000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $6,059.60 $13,704,384.67000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,724.81 $13,707,109.48000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,707,609.48000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,708,809.48000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,049.53 $13,710,859.01000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,009.88 $13,712,868.89000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $738.45 $13,713,607.34000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,347.71 $13,714,955.05000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $511.40 $13,715,466.45000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,716,066.45000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,716,566.45000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $6,410.00 $13,722,976.45000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,723,276.45000000
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11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,722,176.45000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,350.11 $13,720,826.34000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,720,326.34000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,719,826.34000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $12,921.95 $13,706,904.39000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $13,705,304.39000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $13,319.62 $13,691,984.77000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $13,689,484.77000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,688,984.77000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $6,059.60 $13,682,925.17000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,724.81 $13,680,200.36000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,679,700.36000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,678,500.36000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,049.53 $13,676,450.83000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $2,009.88 $13,674,440.95000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $738.45 $13,673,702.50000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $1,347.71 $13,672,354.79000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $511.40 $13,671,843.39000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,671,243.39000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,670,743.39000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $6,410.00 $13,664,333.39000000

11/nov./2019 (D00995) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,664,033.39000000

11/nov./2019 (P08266) GE Folio: 699 $5,000.00 $13,669,033.39GE 000699

11/nov./2019 (C01666) GP Folio: 454 $5,000.00 $13,664,033.39GP 000454

11/nov./2019 (P08269) GE Folio: 700 $5,000.00 $13,669,033.39GE 000700
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11/nov./2019 (C01667) GP Folio: 455 $5,000.00 $13,664,033.39GP 000455

11/nov./2019 (P08377) GE Folio: 719 $12,000.00 $13,676,033.39GE 000719

11/nov./2019 (C01703) GP Folio: 474 $12,000.00 $13,664,033.39GP 000474

11/nov./2019 (P08380) GE Folio: 720 $12,000.00 $13,676,033.39GE 000720

11/nov./2019 (C01705) GP Folio: 475 $12,000.00 $13,664,033.39GP 000475

11/nov./2019 (P08383) GE Folio: 721 $4,000.00 $13,668,033.39GE 000721

11/nov./2019 (C01706) GP Folio: 476 $4,000.00 $13,664,033.39GP 000476

11/nov./2019 (P08386) GE Folio: 722 $4,000.00 $13,668,033.39GE 000722

11/nov./2019 (C01707) GP Folio: 477 $4,000.00 $13,664,033.39GP 000477

11/nov./2019 (P08389) GE Folio: 723 $4,000.00 $13,668,033.39GE 000723

11/nov./2019 (C01708) GP Folio: 478 $4,000.00 $13,664,033.39GP 000478

11/nov./2019 (P08392) GE Folio: 724 $4,000.00 $13,668,033.39GE 000724

11/nov./2019 (C01709) GP Folio: 479 $4,000.00 $13,664,033.39GP 000479

11/nov./2019 (P08395) GE Folio: 725 $4,000.00 $13,668,033.39GE 000725

11/nov./2019 (C01710) GP Folio: 480 $4,000.00 $13,664,033.39GP 000480

11/nov./2019 (P08398) GE Folio: 726 $4,000.00 $13,668,033.39GE 000726

11/nov./2019 (C01711) GP Folio: 481 $4,000.00 $13,664,033.39GP 000481

11/nov./2019 (P08401) GE Folio: 727 $4,000.00 $13,668,033.39GE 000727

11/nov./2019 (C01712) GP Folio: 482 $4,000.00 $13,664,033.39GP 000482

11/nov./2019 (P08512) GE Compra : 2075, Pago Programado: 2076 $1,194.80 $13,665,228.19PP 002076

11/nov./2019 (C01750) GP LUIS JAVIER FLORES GARCIA, Folio Pago: 823 $1,658.80 $13,663,569.39PA 000823

11/nov./2019 (C01750) GP LUIS JAVIER FLORES GARCIA, Folio Pago: 823 $1,194.80 $13,662,374.59PA 000823

11/nov./2019 (P08521) GE Folio: 743 $5,887.00 $13,668,261.59GE 000743

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $560.07 $13,668,821.66000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $506.91 $13,669,328.57000000
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11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $3,499.72 $13,672,828.29000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $13,675,328.29000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $3,544.34 $13,678,872.63000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,216.00 $13,681,088.63000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $13,685,088.63000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,685,588.63000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,408.16 $13,687,996.79000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,441.80 $13,690,438.59000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $560.07 $13,689,878.52000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $506.91 $13,689,371.61000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $3,499.72 $13,685,871.89000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $13,683,371.89000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $3,544.34 $13,679,827.55000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,216.00 $13,677,611.55000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $13,673,611.55000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,673,111.55000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,408.16 $13,670,703.39000000

11/nov./2019 (C01791) Movimiento Directo Automático $2,441.80 $13,668,261.59000000

11/nov./2019 (P08692) GE Folio: 758 $90,912.71 $13,759,174.30GE 000758

11/nov./2019 (C01792) GP Folio: 510 $90,912.71 $13,668,261.59GP 000510

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $50,600.00 $13,718,861.59000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $9,000.00 $13,727,861.59000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $52,400.00 $13,780,261.59000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $7,500.00 $13,787,761.59000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $13,794,961.59000000
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11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $13,800,961.59000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $50,600.00 $13,750,361.59000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $9,000.00 $13,741,361.59000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $52,400.00 $13,688,961.59000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $7,500.00 $13,681,461.59000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $13,674,261.59000000

11/nov./2019 (C01793) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $13,668,261.59000000

11/nov./2019 (C01794) Movimiento Directo Automático $19,000.00 $13,687,261.59000000

11/nov./2019 (C01794) Movimiento Directo Automático $19,000.00 $13,668,261.59000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $30,200.00 $13,698,461.59000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $13,711,461.59000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $13,741,461.59000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $9,500.00 $13,750,961.59000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $13,758,961.59000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $20,500.00 $13,779,461.59000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $13,820,461.59000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $30,200.00 $13,790,261.59000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $13,777,261.59000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $13,747,261.59000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $9,500.00 $13,737,761.59000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $13,729,761.59000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $20,500.00 $13,709,261.59000000

11/nov./2019 (C01795) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $13,668,261.59000000

12/nov./2019 (D00996) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,669,061.59000000

12/nov./2019 (D00996) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,670,261.59000000
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12/nov./2019 (D00996) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,669,461.59000000

12/nov./2019 (D00996) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,668,261.59000000

12/nov./2019 (D00997) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,669,061.59000000

12/nov./2019 (D00997) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,668,261.59000000

12/nov./2019 (D00998) Movimiento Directo Automático $2,190.25 $13,670,451.84000000

12/nov./2019 (D00998) Movimiento Directo Automático $2,190.25 $13,668,261.59000000

12/nov./2019 (D00999) Movimiento Directo Automático $8,631.15 $13,676,892.74000000

12/nov./2019 (D00999) Movimiento Directo Automático $8,631.15 $13,668,261.59000000

12/nov./2019 (P08515) GE Compra : 2076, Pago Programado: 2077 $1,740.00 $13,670,001.59PP 002077

12/nov./2019 (P08515) GE Compra : 2076, Pago Programado: 2077 $1,914.00 $13,671,915.59PP 002077

12/nov./2019 (P08518) GE Compra : 2077, Pago Programado: 2078 $104.40 $13,672,019.99PP 002078

12/nov./2019 (P08518) GE Compra : 2077, Pago Programado: 2078 $493.00 $13,672,512.99PP 002078

12/nov./2019 (P08518) GE Compra : 2077, Pago Programado: 2078 $214.60 $13,672,727.59PP 002078

12/nov./2019 (P08518) GE Compra : 2077, Pago Programado: 2078 $290.00 $13,673,017.59PP 002078

12/nov./2019 (P08518) GE Compra : 2077, Pago Programado: 2078 $893.20 $13,673,910.79PP 002078

12/nov./2019 (P08518) GE Compra : 2077, Pago Programado: 2078 $150.80 $13,674,061.59PP 002078

12/nov./2019 (P08518) GE Compra : 2077, Pago Programado: 2078 $174.00 $13,674,235.59PP 002078

12/nov./2019 (P08518) GE Compra : 2077, Pago Programado: 2078 $336.40 $13,674,571.99PP 002078

12/nov./2019 (P08518) GE Compra : 2077, Pago Programado: 2078 $452.40 $13,675,024.39PP 002078

12/nov./2019 (C01751) GP Folio: 498 $5,887.00 $13,669,137.39GP 000498

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $1,740.00 $13,667,397.39PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $1,914.00 $13,665,483.39PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $104.40 $13,665,378.99PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $493.00 $13,664,885.99PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $214.60 $13,664,671.39PA 000824
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12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $290.00 $13,664,381.39PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $893.20 $13,663,488.19PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $150.80 $13,663,337.39PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $174.00 $13,663,163.39PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $336.40 $13,662,826.99PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $452.40 $13,662,374.59PA 000824

13/nov./2019 (P08272) GE Folio: 701 $7,000.00 $13,669,374.59GE 000701

13/nov./2019 (C01668) GP Folio: 456 $7,000.00 $13,662,374.59GP 000456

13/nov./2019 (P08275) GE Folio: 702 $7,000.00 $13,669,374.59GE 000702

13/nov./2019 (C01669) GP Folio: 457 $7,000.00 $13,662,374.59GP 000457

13/nov./2019 (P08404) GE Folio: 728 $3,000.00 $13,665,374.59GE 000728

13/nov./2019 (C01713) GP Folio: 483 $3,000.00 $13,662,374.59GP 000483

13/nov./2019 (P08407) GE Folio: 729 $4,000.00 $13,666,374.59GE 000729

13/nov./2019 (C01714) GP Folio: 484 $4,000.00 $13,662,374.59GP 000484

13/nov./2019 (P08410) GE Folio: 730 $4,000.00 $13,666,374.59GE 000730

13/nov./2019 (C01715) GP Folio: 485 $4,000.00 $13,662,374.59GP 000485

13/nov./2019 (P08413) GE Folio: 731 $12,000.00 $13,674,374.59GE 000731

13/nov./2019 (C01716) GP Folio: 486 $12,000.00 $13,662,374.59GP 000486

13/nov./2019 (P08416) GE Folio: 732 $12,000.00 $13,674,374.59GE 000732

13/nov./2019 (C01717) GP Folio: 487 $12,000.00 $13,662,374.59GP 000487

13/nov./2019 (P08695) GE Folio: 759 $5,735.00 $13,668,109.59GE 000759

13/nov./2019 (C01796) GP Folio: 511 $5,735.00 $13,662,374.59GP 000511

14/nov./2019 (P08233) GE Folio: 694 $477,103.44 $14,139,478.03GE 000694

14/nov./2019 (C01654) GP Folio: 449 $477,103.44 $13,662,374.59GP 000449

14/nov./2019 (P08314) GE Compra : 2046, Pago Programado: 2047 $3,450.00 $13,665,824.59PP 002047
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14/nov./2019 (P08314) GE Compra : 2046, Pago Programado: 2047 $3,060.00 $13,668,884.59PP 002047

14/nov./2019 (P08314) GE Compra : 2046, Pago Programado: 2047 $1,560.00 $13,670,444.59PP 002047

14/nov./2019 (P08314) GE Compra : 2046, Pago Programado: 2047 $648.01 $13,671,092.60PP 002047

14/nov./2019 (C01682) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 793

$3,060.00 $13,668,032.60PA 000793

14/nov./2019 (C01682) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 793

$3,450.00 $13,664,582.60PA 000793

14/nov./2019 (C01682) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 793

$1,560.00 $13,663,022.60PA 000793

14/nov./2019 (C01682) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 793

$648.01 $13,662,374.59PA 000793

14/nov./2019 (P08317) GE Folio: 706 $8,160.00 $13,670,534.59GE 000706

14/nov./2019 (C01683) GP Folio: 461 $8,160.00 $13,662,374.59GP 000461

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $522.00 $13,662,896.59PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $174.00 $13,663,070.59PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $87.00 $13,663,157.59PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $319.00 $13,663,476.59PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $643.80 $13,664,120.39PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $522.00 $13,664,642.39PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $104.40 $13,664,746.79PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $406.00 $13,665,152.79PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $168.20 $13,665,320.99PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $168.20 $13,665,489.19PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $156.60 $13,665,645.79PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $4,930.00 $13,670,575.79PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $4,524.00 $13,675,099.79PP 002048

14/nov./2019 (P08320) GE Compra : 2047, Pago Programado: 2048 $1,009.20 $13,676,108.99PP 002048

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $522.00 $13,675,586.99PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $174.00 $13,675,412.99PA 000794



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

969 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $87.00 $13,675,325.99PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $319.00 $13,675,006.99PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $643.80 $13,674,363.19PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $522.00 $13,673,841.19PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $104.40 $13,673,736.79PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $406.00 $13,673,330.79PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $168.20 $13,673,162.59PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $168.20 $13,672,994.39PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $156.60 $13,672,837.79PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $4,930.00 $13,667,907.79PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $4,524.00 $13,663,383.79PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $1,009.20 $13,662,374.59PA 000794

14/nov./2019 (P08323) GE Compra : 2048, Pago Programado: 2049 $35,559.80 $13,697,934.39PP 002049

14/nov./2019 (C01685) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 795 $35,559.80 $13,662,374.59PA 000795

14/nov./2019 (P08326) GE Compra : 2049, Pago Programado: 2050 $35,559.80 $13,697,934.39PP 002050

14/nov./2019 (C01686) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 796 $35,559.80 $13,662,374.59PA 000796

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $13,683.00 $13,676,057.59000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,280.50 $13,678,338.09000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $13,679,893.17000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $259.18 $13,680,152.35000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $13,694,346.79000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $13,696,712.53000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $13,704,165.43000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $13,705,407.58000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,706,888.44000000
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14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,707,135.25000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $13,723,678.45000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $13,726,435.65000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $13,728,923.43000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $414.63 $13,729,338.06000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $13,763,952.72000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $13,769,721.83000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $829.28 $13,770,551.11000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $4,132.64 $13,774,683.75000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $13,792,828.11000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $13,795,852.17000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,796,888.79000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,797,061.56000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $35,694.62 $13,832,756.18000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,949.10 $13,838,705.28000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $13,846,760.58000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $13,848,103.13000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $691.12 $13,848,794.25000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $13,850,298.51000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $250.71 $13,850,549.22000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $13,854,695.70000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $691.08 $13,855,386.78000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $13,860,722.04000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $889.21 $13,861,611.25000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $924.35 $13,862,535.60000000
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14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $154.06 $13,862,689.66000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $13,683.00 $13,849,006.66000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,280.50 $13,846,726.16000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $13,845,171.08000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $259.18 $13,844,911.90000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $13,830,717.46000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $13,828,351.72000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $13,820,898.82000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $13,819,656.67000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,818,175.81000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,817,929.00000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $13,801,385.80000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $13,798,628.60000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $13,796,140.82000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $414.63 $13,795,726.19000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $13,761,111.53000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $13,755,342.42000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $829.28 $13,754,513.14000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $4,132.64 $13,750,380.50000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $13,732,236.14000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $13,729,212.08000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,728,175.46000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,728,002.69000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $35,694.62 $13,692,308.07000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,949.10 $13,686,358.97000000
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14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $13,678,303.67000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $13,676,961.12000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $691.12 $13,676,270.00000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $13,674,765.74000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $250.71 $13,674,515.03000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $13,670,368.55000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $691.08 $13,669,677.47000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $13,664,342.21000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $889.21 $13,663,453.00000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $924.35 $13,662,528.65000000

14/nov./2019 (E00503) Movimiento Directo Automático $154.06 $13,662,374.59000000

14/nov./2019 (P08524) GE Folio: 744 $170,000.00 $13,832,374.59GE 000744

14/nov./2019 (C01753) GP Folio: 499 $170,000.00 $13,662,374.59GP 000499

14/nov./2019 (P08527) GE Folio: 745 $3,132.00 $13,665,506.59GE 000745

14/nov./2019 (C01754) GP Folio: 500 $3,132.00 $13,662,374.59GP 000500

14/nov./2019 (P09454) GE Folio: 798 $420,700.23 $14,083,074.82GE 000798

15/nov./2019 (D01000) Movimiento Directo Automático $6,237.98 $14,089,312.80000000

15/nov./2019 (D01000) Movimiento Directo Automático $6,237.98 $14,083,074.82000000

15/nov./2019 (D01001) Movimiento Directo Automático $6,557.03 $14,089,631.85000000

15/nov./2019 (D01001) Movimiento Directo Automático $6,557.03 $14,083,074.82000000

15/nov./2019 (D01002) Movimiento Directo Automático $7,260.63 $14,090,335.45000000

15/nov./2019 (D01002) Movimiento Directo Automático $7,260.63 $14,083,074.82000000

15/nov./2019 (D01003) Movimiento Directo Automático $1,301.74 $14,084,376.56000000

15/nov./2019 (D01003) Movimiento Directo Automático $1,301.74 $14,083,074.82000000

15/nov./2019 (D01004) Movimiento Directo Automático $7,885.21 $14,090,960.03000000
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15/nov./2019 (D01004) Movimiento Directo Automático $7,885.21 $14,083,074.82000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $2,884.00 $14,085,958.82000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $274.04 $14,086,232.86000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,376.00 $14,087,608.86000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,088,108.86000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $11,300.07 $14,099,408.93000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,100,008.93000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $14,611.77 $14,114,620.70000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,577.14 $14,116,197.84000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,116,597.84000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,117,197.84000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,117,697.84000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,118,697.84000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $3,394.48 $14,122,092.32000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $2,163.58 $14,124,255.90000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $14,125,505.90000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,245.60 $14,126,751.50000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,122.00 $14,127,873.50000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,128,373.50000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,128,773.50000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,129,573.50000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,800.30 $14,131,373.80000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $4,168.00 $14,135,541.80000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,136,341.80000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,136,741.80000000
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15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $2,884.00 $14,133,857.80000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $274.04 $14,133,583.76000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,376.00 $14,132,207.76000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,131,707.76000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $11,300.07 $14,120,407.69000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,119,807.69000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $14,611.77 $14,105,195.92000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,577.14 $14,103,618.78000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,103,218.78000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,102,618.78000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,102,118.78000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,101,118.78000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $3,394.48 $14,097,724.30000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $2,163.58 $14,095,560.72000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $14,094,310.72000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,245.60 $14,093,065.12000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,122.00 $14,091,943.12000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,091,443.12000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,091,043.12000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,090,243.12000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $1,800.30 $14,088,442.82000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $4,168.00 $14,084,274.82000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,083,474.82000000

15/nov./2019 (D01006) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,083,074.82000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $14,093,424.82000000
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15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $300.00 $14,093,724.82000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,094,524.82000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,095,024.82000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $959.09 $14,095,983.91000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $14,098,383.91000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $14,088,033.91000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $300.00 $14,087,733.91000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,086,933.91000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,086,433.91000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $959.09 $14,085,474.82000000

15/nov./2019 (D01008) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $14,083,074.82000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,520.50 $14,084,595.32000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,085,095.32000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,085,495.32000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,085,895.32000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $11,505.60 $14,097,400.92000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,555.22 $14,098,956.14000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $13,409.22 $14,112,365.36000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $2,430.19 $14,114,795.55000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $14,116,295.55000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,117,295.55000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,888.80 $14,119,184.35000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,226.54 $14,120,410.89000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,121,410.89000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $14,122,610.89000000
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15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $2,280.65 $14,124,891.54000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,980.01 $14,126,871.55000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $300.00 $14,127,171.55000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,128,171.55000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,128,671.55000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,129,171.55000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,129,571.55000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $5,701.30 $14,135,272.85000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,135,772.85000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,520.50 $14,134,252.35000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,133,752.35000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,133,352.35000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,132,952.35000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $11,505.60 $14,121,446.75000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,555.22 $14,119,891.53000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $13,409.22 $14,106,482.31000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $2,430.19 $14,104,052.12000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $14,102,552.12000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,101,552.12000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,888.80 $14,099,663.32000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,226.54 $14,098,436.78000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,097,436.78000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $14,096,236.78000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $2,280.65 $14,093,956.13000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,980.01 $14,091,976.12000000
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15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $300.00 $14,091,676.12000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,090,676.12000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,090,176.12000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,089,676.12000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,089,276.12000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $5,701.30 $14,083,574.82000000

15/nov./2019 (D01010) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,083,074.82000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $34,082.10 $14,117,156.92000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $89,291.51 $14,206,448.43000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $14,297,142.33000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $14,340,182.73000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $60,157.41 $14,400,340.14000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,228.56 $14,402,568.70000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $14,454,857.95000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $17,892.45 $14,472,750.40000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $9,790.57 $14,482,540.97000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $14,533,749.32000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $6,686.04 $14,540,435.36000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $195,521.40 $14,735,956.76000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $82,615.40 $14,818,572.16000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $49,368.60 $14,867,940.76000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $87,085.80 $14,955,026.56000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,006.04 $14,959,032.60000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $6,686.04 $14,965,718.64000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $14,966,893.52000000
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15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $14,969,011.16000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $14,971,685.56000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $5,728.84 $14,977,414.40000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,661.48 $14,980,075.88000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $14,981,250.76000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.76 $14,982,425.52000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $128,040.75 $15,110,466.27000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $15,121,558.17000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $115,797.09 $15,237,355.26000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $31,902.28 $15,269,257.54000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $15,279,286.54000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $33,843.25 $15,313,129.79000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $15,317,535.44000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $15,339,796.19000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $15,353,713.04000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $19,154.10 $15,372,867.14000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $15,400,492.04000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $15,414,281.99000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $7,404.32 $15,421,686.31000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,457.24 $15,426,143.55000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,452.84 $15,430,596.39000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,153.32 $15,434,749.71000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $3,509.94 $15,438,259.65000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $59,815.15 $15,498,074.80000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,481.76 $15,500,556.56000000
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15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $15,565,051.91000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $15,586,920.56000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $15,598,012.61000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $15,605,485.16000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $17,317.35 $15,622,802.51000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,404.04 $15,624,206.55000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $54,120.55 $15,678,327.10000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $15,710,637.10000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $31,747.95 $15,742,385.05000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $51,259.20 $15,793,644.25000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $29,869.36 $15,823,513.61000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $25,217.55 $15,848,731.16000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $15,864,306.26000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $15,865,622.62000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $34,082.10 $15,831,540.52000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $89,291.51 $15,742,249.01000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $15,651,555.11000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $15,608,514.71000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $60,157.41 $15,548,357.30000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,228.56 $15,546,128.74000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $15,493,839.49000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $17,892.45 $15,475,947.04000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $9,790.57 $15,466,156.47000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $15,414,948.12000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $6,686.04 $15,408,262.08000000
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15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $195,521.40 $15,212,740.68000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $82,615.40 $15,130,125.28000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $49,368.60 $15,080,756.68000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $87,085.80 $14,993,670.88000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,006.04 $14,989,664.84000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $6,686.04 $14,982,978.80000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $14,981,803.92000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $14,979,686.28000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $14,977,011.88000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $5,728.84 $14,971,283.04000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,661.48 $14,968,621.56000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $14,967,446.68000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,174.76 $14,966,271.92000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $128,040.75 $14,838,231.17000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $14,827,139.27000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $115,797.09 $14,711,342.18000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $31,902.28 $14,679,439.90000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $14,669,410.90000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $33,843.25 $14,635,567.65000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $14,631,162.00000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $14,608,901.25000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $14,594,984.40000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $19,154.10 $14,575,830.30000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $14,548,205.40000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $14,534,415.45000000
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15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $7,404.32 $14,527,011.13000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,457.24 $14,522,553.89000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,452.84 $14,518,101.05000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $4,153.32 $14,513,947.73000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $3,509.94 $14,510,437.79000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $59,815.15 $14,450,622.64000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $2,481.76 $14,448,140.88000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $14,383,645.53000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $14,361,776.88000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $14,350,684.83000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $14,343,212.28000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $17,317.35 $14,325,894.93000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,404.04 $14,324,490.89000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $54,120.55 $14,270,370.34000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $14,238,060.34000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $31,747.95 $14,206,312.39000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $51,259.20 $14,155,053.19000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $29,869.36 $14,125,183.83000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $25,217.55 $14,099,966.28000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $14,084,391.18000000

15/nov./2019 (E00507) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $14,083,074.82000000

15/nov./2019 (P08530) GE Compra : 2078, Pago Programado: 2079 $6,163.75 $14,089,238.57PP 002079

15/nov./2019 (C01755) GP VEHICULOS AUTOMOTRICES POTOSINOS,A.DE C.V., Folio
Pago: 825

$6,163.75 $14,083,074.82PA 000825

15/nov./2019 (P09388) GE Folio: 793 $288,986.19 $14,372,061.01GE 000793

15/nov./2019 (P09388) GE Folio: 793 $21,600.00 $14,393,661.01GE 000793
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15/nov./2019 (P09388) GE Folio: 793 $2,981.96 $14,396,642.97GE 000793

15/nov./2019 (C01811) GP Folio: 515 $288,986.19 $14,107,656.78GP 000515

15/nov./2019 (C01811) GP Folio: 515 $21,600.00 $14,086,056.78GP 000515

15/nov./2019 (C01811) GP Folio: 515 $2,981.96 $14,083,074.82GP 000515

15/nov./2019 (C01813) GP Folio: 517 $420,700.23 $13,662,374.59GP 000517

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $13,672,724.59000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $1,588.80 $13,674,313.39000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,675,013.39000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,675,813.39000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $941.92 $13,676,755.31000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $3,127.66 $13,679,882.97000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $13,682,082.97000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $900.00 $13,682,982.97000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $3,126.00 $13,686,108.97000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $10,350.00 $13,675,758.97000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $1,588.80 $13,674,170.17000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,673,470.17000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,672,670.17000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $941.92 $13,671,728.25000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $3,127.66 $13,668,600.59000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $13,666,400.59000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $900.00 $13,665,500.59000000

16/nov./2019 (D01011) Movimiento Directo Automático $3,126.00 $13,662,374.59000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $900.00 $13,663,274.59000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,663,874.59000000
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19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,664,874.59000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $470.37 $13,665,344.96000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $11,126.57 $13,676,471.53000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,432.29 $13,677,903.82000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $12,553.54 $13,690,457.36000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,758.00 $13,693,215.36000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,693,815.36000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $800.31 $13,694,615.67000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $11,814.28 $13,706,429.95000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,791.80 $13,708,221.75000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $852.16 $13,709,073.91000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,710,273.91000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,027.46 $13,711,301.37000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,100.40 $13,713,401.77000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,056.71 $13,715,458.48000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,020.00 $13,716,478.48000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,716,978.48000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,228.21 $13,719,206.69000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,719,506.69000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,500.23 $13,721,006.92000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,721,506.92000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,721,906.92000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,722,706.92000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,503.20 $13,725,210.12000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,725,610.12000000
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19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,726,110.12000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $900.00 $13,725,210.12000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,724,610.12000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,723,610.12000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $470.37 $13,723,139.75000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $11,126.57 $13,712,013.18000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,432.29 $13,710,580.89000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $12,553.54 $13,698,027.35000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,758.00 $13,695,269.35000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,694,669.35000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $800.31 $13,693,869.04000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $11,814.28 $13,682,054.76000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,791.80 $13,680,262.96000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $852.16 $13,679,410.80000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,678,210.80000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,027.46 $13,677,183.34000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,100.40 $13,675,082.94000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,056.71 $13,673,026.23000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,020.00 $13,672,006.23000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,671,506.23000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,228.21 $13,669,278.02000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,668,978.02000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $1,500.23 $13,667,477.79000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,666,977.79000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,666,577.79000000
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19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,665,777.79000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $2,503.20 $13,663,274.59000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,662,874.59000000

19/nov./2019 (D01012) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,662,374.59000000

19/nov./2019 (D01013) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,662,774.59000000

19/nov./2019 (D01013) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,663,574.59000000

19/nov./2019 (D01013) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,663,174.59000000

19/nov./2019 (D01013) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,662,374.59000000

19/nov./2019 (D01014) Movimiento Directo Automático $876.00 $13,663,250.59000000

19/nov./2019 (D01014) Movimiento Directo Automático $650.19 $13,663,900.78000000

19/nov./2019 (D01014) Movimiento Directo Automático $876.00 $13,663,024.78000000

19/nov./2019 (D01014) Movimiento Directo Automático $650.19 $13,662,374.59000000

19/nov./2019 (D01015) Movimiento Directo Automático $12,388.19 $13,674,762.78000000

19/nov./2019 (D01015) Movimiento Directo Automático $12,388.19 $13,662,374.59000000

19/nov./2019 (D01016) Movimiento Directo Automático $5,697.75 $13,668,072.34000000

19/nov./2019 (D01016) Movimiento Directo Automático $5,697.75 $13,662,374.59000000

19/nov./2019 (D01017) Movimiento Directo Automático $6,299.82 $13,668,674.41000000

19/nov./2019 (D01017) Movimiento Directo Automático $6,299.82 $13,662,374.59000000

19/nov./2019 (P08236) GE Compra : 2031, Pago Programado: 2032 $2,040.00 $13,664,414.59PP 002032

19/nov./2019 (P08236) GE Compra : 2031, Pago Programado: 2032 $228.00 $13,664,642.59PP 002032

19/nov./2019 (P08236) GE Compra : 2031, Pago Programado: 2032 $6,864.00 $13,671,506.59PP 002032

19/nov./2019 (P08236) GE Compra : 2031, Pago Programado: 2032 $3,897.60 $13,675,404.19PP 002032

19/nov./2019 (C01655) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 778

$2,040.00 $13,673,364.19PA 000778

19/nov./2019 (C01655) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 778

$228.00 $13,673,136.19PA 000778

19/nov./2019 (C01655) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 778

$3,897.60 $13,669,238.59PA 000778
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19/nov./2019 (C01655) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 778

$6,864.00 $13,662,374.59PA 000778

19/nov./2019 (P08239) GE Compra : 2032, Pago Programado: 2033 $57,609.45 $13,719,984.04PP 002033

19/nov./2019 (C01656) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 779 $57,609.45 $13,662,374.59PA 000779

19/nov./2019 (P08242) GE Compra : 2033, Pago Programado: 2034 $57,609.45 $13,719,984.04PP 002034

19/nov./2019 (C01657) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 780 $57,609.45 $13,662,374.59PA 000780

19/nov./2019 (P08278) GE Folio: 703 $96,044.50 $13,758,419.09GE 000703

19/nov./2019 (C01670) GP Folio: 458 $96,044.50 $13,662,374.59GP 000458

19/nov./2019 (P08338) GE Folio: 708 $404,921.08 $14,067,295.67GE 000708

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $14,082,553.97000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $14,097,812.27000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $14,113,070.57000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $14,128,328.87000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $14,143,587.17000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $14,158,845.47000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $24,986.55 $14,183,832.02000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $14,199,090.32000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $14,183,832.02000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $14,168,573.72000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $14,153,315.42000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $14,138,057.12000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $14,122,798.82000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $14,107,540.52000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $24,986.55 $14,082,553.97000000

19/nov./2019 (E00512) Movimiento Directo Automático $15,258.30 $14,067,295.67000000

19/nov./2019 (P08533) GE Folio: 746 $7,500.00 $14,074,795.67GE 000746
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19/nov./2019 (C01756) GP Folio: 501 $7,500.00 $14,067,295.67GP 000501

19/nov./2019 (P08536) GE Compra : 2079, Pago Programado: 2080 $7,497.00 $14,074,792.67PP 002080

19/nov./2019 (C01757) GP LAURA ADRIANA GONZALEZ GOMEZ, Folio Pago: 826 $7,497.00 $14,067,295.67PA 000826

19/nov./2019 (P08539) GE Folio: 747 $7,450.00 $14,074,745.67GE 000747

19/nov./2019 (C01758) GP Folio: 502 $7,450.00 $14,067,295.67GP 000502

19/nov./2019 (C01759) Cancelación GP Folio: 502 -$7,450.00 $14,074,745.67GP 000502

19/nov./2019 (P08540) Cancelación GE Folio: 747 -$7,450.00 $14,067,295.67GE 000747

19/nov./2019 (P08545) GE Folio: 748 $2,650.00 $14,069,945.67GE 000748

19/nov./2019 (P08548) GE Folio: 749 $4,800.00 $14,074,745.67GE 000749

19/nov./2019 (C01760) GP Folio: 503 $2,650.00 $14,072,095.67GP 000503

19/nov./2019 (C01760) GP Folio: 503 $4,800.00 $14,067,295.67GP 000503

19/nov./2019 (P08551) GE Folio: 750 $7,905.00 $14,075,200.67GE 000750

19/nov./2019 (C01761) GP Folio: 504 $7,905.00 $14,067,295.67GP 000504

19/nov./2019 (P08554) GE Compra : 2080, Pago Programado: 2081 $5,380.01 $14,072,675.68PP 002081

19/nov./2019 (C01762) GP ELECTRONICA CHESSAL,S.A.DE C.V., Folio Pago: 827 $5,380.01 $14,067,295.67PA 000827

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $14,068,645.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $200.00 $14,068,845.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $5,836.00 $14,074,681.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $4,840.00 $14,079,521.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $464.00 $14,079,985.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $14,081,485.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $14,083,085.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,083,685.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $300.00 $14,083,985.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $14,085,485.67000000
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19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $14,086,985.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $14,088,485.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $710.00 $14,089,195.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $660.00 $14,089,855.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $14,088,505.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $200.00 $14,088,305.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $5,836.00 $14,082,469.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $4,840.00 $14,077,629.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $464.00 $14,077,165.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $14,075,665.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $14,074,065.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,073,465.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $300.00 $14,073,165.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $14,071,665.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $14,070,165.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $14,068,665.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $710.00 $14,067,955.67000000

19/nov./2019 (C01797) Movimiento Directo Automático $660.00 $14,067,295.67000000

20/nov./2019 (D01018) Movimiento Directo Automático $4,060.18 $14,071,355.85000000

20/nov./2019 (D01018) Movimiento Directo Automático $4,060.18 $14,067,295.67000000

20/nov./2019 (D01019) Movimiento Directo Automático $8,547.84 $14,075,843.51000000

20/nov./2019 (D01019) Movimiento Directo Automático $8,547.84 $14,067,295.67000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $10,303.00 $14,077,598.67000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,078,398.67000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $1,306.27 $14,079,704.94000000
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20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $10,303.00 $14,069,401.94000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,068,601.94000000

20/nov./2019 (D01020) Movimiento Directo Automático $1,306.27 $14,067,295.67000000

21/nov./2019 (P08245) GE Compra : 2034, Pago Programado: 2035 $10,034.00 $14,077,329.67PP 002035

21/nov./2019 (C01658) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 781 $10,034.00 $14,067,295.67PA 000781

21/nov./2019 (P08248) GE Compra : 2035, Pago Programado: 2036 $7,198.00 $14,074,493.67PP 002036

21/nov./2019 (C01659) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 782 $7,198.00 $14,067,295.67PA 000782

21/nov./2019 (P08329) GE Compra : 2050, Pago Programado: 2051 $1,948.80 $14,069,244.47PP 002051

21/nov./2019 (P08329) GE Compra : 2050, Pago Programado: 2051 $1,607.76 $14,070,852.23PP 002051

21/nov./2019 (P08329) GE Compra : 2050, Pago Programado: 2051 $3,060.00 $14,073,912.23PP 002051

21/nov./2019 (C01687) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 797

$1,948.80 $14,071,963.43PA 000797

21/nov./2019 (C01687) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 797

$1,607.76 $14,070,355.67PA 000797

21/nov./2019 (C01687) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 797

$3,060.00 $14,067,295.67PA 000797

21/nov./2019 (P08332) GE Folio: 707 $5,568.00 $14,072,863.67GE 000707

21/nov./2019 (C01688) GP Folio: 462 $5,568.00 $14,067,295.67GP 000462

21/nov./2019 (P08335) GE Compra : 2051, Pago Programado: 2052 $1,320.00 $14,068,615.67PP 002052

21/nov./2019 (P08335) GE Compra : 2051, Pago Programado: 2052 $1,020.00 $14,069,635.67PP 002052

21/nov./2019 (P08335) GE Compra : 2051, Pago Programado: 2052 $335.99 $14,069,971.66PP 002052

21/nov./2019 (P08335) GE Compra : 2051, Pago Programado: 2052 $710.40 $14,070,682.06PP 002052

21/nov./2019 (P08335) GE Compra : 2051, Pago Programado: 2052 $459.36 $14,071,141.42PP 002052

21/nov./2019 (C01689) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 798

$1,320.00 $14,069,821.42PA 000798

21/nov./2019 (C01689) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 798

$1,020.00 $14,068,801.42PA 000798

21/nov./2019 (C01689) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 798

$710.40 $14,068,091.02PA 000798

21/nov./2019 (C01689) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 798

$459.36 $14,067,631.66PA 000798

21/nov./2019 (C01689) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 798

$335.99 $14,067,295.67PA 000798
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21/nov./2019 (C01690) GP Folio: 463 $404,921.08 $13,662,374.59GP 000463

21/nov./2019 (P08341) GE Folio: 709 $5,220.00 $13,667,594.59GE 000709

21/nov./2019 (C01691) GP Folio: 464 $5,220.00 $13,662,374.59GP 000464

21/nov./2019 (P08344) GE Folio: 710 $3,585.01 $13,665,959.60GE 000710

21/nov./2019 (C01692) GP Folio: 465 $3,585.01 $13,662,374.59GP 000465

21/nov./2019 (P08419) GE Compra : 2054, Pago Programado: 2055 $8,692.00 $13,671,066.59PP 002055

21/nov./2019 (C01718) GP EDUARDO DIAZ TIZCAREÑO, Folio Pago: 801 $8,692.00 $13,662,374.59PA 000801

21/nov./2019 (P08422) GE Compra : 2055, Pago Programado: 2056 $8,692.00 $13,671,066.59PP 002056

21/nov./2019 (C01719) GP EDUARDO DIAZ TIZCAREÑO, Folio Pago: 802 $8,692.00 $13,662,374.59PA 000802

21/nov./2019 (P08425) GE Folio: 733 $12,000.00 $13,674,374.59GE 000733

21/nov./2019 (C01720) GP Folio: 488 $12,000.00 $13,662,374.59GP 000488

21/nov./2019 (P08428) GE Folio: 734 $12,000.00 $13,674,374.59GE 000734

21/nov./2019 (C01721) GP Folio: 489 $12,000.00 $13,662,374.59GP 000489

21/nov./2019 (P08431) GE Folio: 735 $12,000.00 $13,674,374.59GE 000735

21/nov./2019 (C01722) GP Folio: 490 $12,000.00 $13,662,374.59GP 000490

21/nov./2019 (P08434) GE Folio: 736 $12,000.00 $13,674,374.59GE 000736

21/nov./2019 (C01723) GP Folio: 491 $12,000.00 $13,662,374.59GP 000491

21/nov./2019 (P08437) GE Folio: 737 $12,000.00 $13,674,374.59GE 000737

21/nov./2019 (C01724) GP Folio: 492 $12,000.00 $13,662,374.59GP 000492

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $12,853.75 $13,675,228.34000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,142.30 $13,677,370.64000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $13,678,925.72000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $259.18 $13,679,184.90000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $13,693,379.34000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $13,695,745.08000000
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21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $13,703,197.98000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $13,704,440.13000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,705,920.99000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,706,167.80000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $13,722,711.00000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $13,725,468.20000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $13,727,955.98000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $414.63 $13,728,370.61000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $34,244.90 $13,762,615.51000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,707.48 $13,768,322.99000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $829.28 $13,769,152.27000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,215.00 $13,770,367.27000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $16,589.46 $13,786,956.73000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,764.91 $13,789,721.64000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,790,758.26000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,790,931.03000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $13,826,798.43000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $13,832,776.33000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $13,840,831.63000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $13,842,174.18000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $13,843,678.44000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $250.71 $13,843,929.15000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $13,848,075.63000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $691.08 $13,848,766.71000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,554.90 $13,850,321.61000000
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21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $259.15 $13,850,580.76000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $13,855,916.02000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $889.21 $13,856,805.23000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $13,857,914.45000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $184.87 $13,858,099.32000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $12,853.75 $13,845,245.57000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,142.30 $13,843,103.27000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $13,841,548.19000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $259.18 $13,841,289.01000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $13,827,094.57000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $13,824,728.83000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $13,817,275.93000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $13,816,033.78000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,814,552.92000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,814,306.11000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $13,797,762.91000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $13,795,005.71000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $13,792,517.93000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $414.63 $13,792,103.30000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $34,244.90 $13,757,858.40000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,707.48 $13,752,150.92000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $829.28 $13,751,321.64000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,215.00 $13,750,106.64000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $16,589.46 $13,733,517.18000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $2,764.91 $13,730,752.27000000
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21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,729,715.65000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,729,542.88000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $13,693,675.48000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $13,687,697.58000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $13,679,642.28000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $13,678,299.73000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $13,676,795.47000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $250.71 $13,676,544.76000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $13,672,398.28000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $691.08 $13,671,707.20000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,554.90 $13,670,152.30000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $259.15 $13,669,893.15000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $13,664,557.89000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $889.21 $13,663,668.68000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $13,662,559.46000000

21/nov./2019 (E00515) Movimiento Directo Automático $184.87 $13,662,374.59000000

21/nov./2019 (E00516) Movimiento Directo Automático $6,536.89 $13,668,911.48000000

21/nov./2019 (E00516) Movimiento Directo Automático $3,732.21 $13,672,643.69000000

21/nov./2019 (E00516) Movimiento Directo Automático $6,536.89 $13,666,106.80000000

21/nov./2019 (E00516) Movimiento Directo Automático $3,732.21 $13,662,374.59000000

21/nov./2019 (P08557) GE Compra : 2081, Pago Programado: 2082 $11,600.00 $13,673,974.59PP 002082

21/nov./2019 (C01763) GP MARISA RIOS, Folio Pago: 828 $11,600.00 $13,662,374.59PA 000828

21/nov./2019 (P08560) GE Folio: 751 $1,193.00 $13,663,567.59GE 000751

21/nov./2019 (C01764) GP Folio: 505 $1,193.00 $13,662,374.59GP 000505

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,229.79 $13,664,604.38000000
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22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $700.22 $13,665,304.60000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,642.28 $13,666,946.88000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,667,446.88000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $11,687.03 $13,679,133.91000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $866.11 $13,680,000.02000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $8,069.91 $13,688,069.93000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,804.00 $13,689,873.93000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,690,273.93000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,690,673.93000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $13,692,173.93000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,692,673.93000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,693,173.93000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,694,173.93000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $790.26 $13,694,964.19000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $13,696,964.19000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $5,795.39 $13,702,759.58000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,703,959.58000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,704,359.58000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,550.00 $13,706,909.58000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,708,009.58000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,522.65 $13,709,532.23000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,710,032.23000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,350.26 $13,711,382.49000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $5,823.81 $13,717,206.30000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,717,806.30000000
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22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,229.79 $13,715,576.51000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $700.22 $13,714,876.29000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,642.28 $13,713,234.01000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,712,734.01000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $11,687.03 $13,701,046.98000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $866.11 $13,700,180.87000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $8,069.91 $13,692,110.96000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,804.00 $13,690,306.96000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,689,906.96000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,689,506.96000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $13,688,006.96000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,687,506.96000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,687,006.96000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,686,006.96000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $790.26 $13,685,216.70000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $13,683,216.70000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $5,795.39 $13,677,421.31000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,676,221.31000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,675,821.31000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $2,550.00 $13,673,271.31000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,672,171.31000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,522.65 $13,670,648.66000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,670,148.66000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $1,350.26 $13,668,798.40000000

22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $5,823.81 $13,662,974.59000000
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22/nov./2019 (D01021) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,662,374.59000000

22/nov./2019 (D01022) Movimiento Directo Automático $1,799.82 $13,664,174.41000000

22/nov./2019 (D01022) Movimiento Directo Automático $1,799.82 $13,662,374.59000000

22/nov./2019 (P08251) GE Compra : 2036, Pago Programado: 2037 $6,380.00 $13,668,754.59PP 002037

22/nov./2019 (C01660) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 783 $6,380.00 $13,662,374.59PA 000783

22/nov./2019 (P08563) GE Compra : 2082, Pago Programado: 2083 $27,260.00 $13,689,634.59PP 002083

22/nov./2019 (C01765) GP LUIS FERNANDO HUERTA GRIMALDO, Folio Pago: 829 $27,260.00 $13,662,374.59PA 000829

22/nov./2019 (P08767) GE Folio: 761 $90,912.71 $13,753,287.30GE 000761

22/nov./2019 (C01799) GP Folio: 512 $90,912.71 $13,662,374.59GP 000512

22/nov./2019 (P08770) GE Folio: 762 $5,735.00 $13,668,109.59GE 000762

22/nov./2019 (C01800) GP Folio: 513 $5,735.00 $13,662,374.59GP 000513

22/nov./2019 (C01801) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $13,692,874.59000000

22/nov./2019 (C01801) Movimiento Directo Automático $30,500.00 $13,662,374.59000000

22/nov./2019 (C01803) Movimiento Directo Automático $20,656.86 $13,683,031.45000000

22/nov./2019 (C01803) Movimiento Directo Automático $20,656.86 $13,662,374.59000000

22/nov./2019 (C01804) Movimiento Directo Automático $26,500.00 $13,688,874.59000000

22/nov./2019 (C01804) Movimiento Directo Automático $26,500.00 $13,662,374.59000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $725.64 $13,663,100.23000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $13,663,433.39000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $13,663,766.55000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $307.52 $13,664,074.07000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $13,664,407.23000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $13,664,743.49000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $13,665,076.65000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $13,665,412.91000000
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22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $13,665,749.17000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $13,666,085.43000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $307.52 $13,666,392.95000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $13,666,729.21000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $2,899.00 $13,669,628.21000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $299.50 $13,669,927.71000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $725.64 $13,669,202.07000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $13,668,868.91000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $13,668,535.75000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $307.52 $13,668,228.23000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $13,667,895.07000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $13,667,558.81000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $333.16 $13,667,225.65000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $13,666,889.39000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $13,666,553.13000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $13,666,216.87000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $307.52 $13,665,909.35000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $336.26 $13,665,573.09000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $2,899.00 $13,662,674.09000000

22/nov./2019 (E00527) Movimiento Directo Automático $299.50 $13,662,374.59000000

23/nov./2019 (D01023) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,663,474.59000000

23/nov./2019 (D01023) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,662,374.59000000

23/nov./2019 (D01024) Movimiento Directo Automático $12,672.94 $13,675,047.53000000

23/nov./2019 (D01024) Movimiento Directo Automático $12,672.94 $13,662,374.59000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $10,424.80 $13,672,799.39000000
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23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,673,799.39000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,674,599.39000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,880.53 $13,676,479.92000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,866.12 $13,678,346.04000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $10,424.80 $13,667,921.24000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,666,921.24000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,666,121.24000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,880.53 $13,664,240.71000000

23/nov./2019 (D01027) Movimiento Directo Automático $1,866.12 $13,662,374.59000000

23/nov./2019 (C01802) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $13,692,374.59000000

23/nov./2019 (C01802) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $13,662,374.59000000

24/nov./2019 (D01031) Movimiento Directo Automático $1,839.77 $13,664,214.36000000

24/nov./2019 (D01031) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,665,014.36000000

24/nov./2019 (D01031) Movimiento Directo Automático $1,839.77 $13,663,174.59000000

24/nov./2019 (D01031) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,662,374.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $10,355.00 $13,672,729.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,673,529.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $12,289.86 $13,685,819.45000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $350.00 $13,686,169.45000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,686,969.45000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,251.49 $13,688,220.94000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $3,050.20 $13,691,271.14000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,692,271.14000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $13,694,271.14000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,694,771.14000000
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25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,695,871.14000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,696,971.14000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,697,471.14000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,697,871.14000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,698,571.14000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $10,355.00 $13,688,216.14000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,687,416.14000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $12,289.86 $13,675,126.28000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $350.00 $13,674,776.28000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,673,976.28000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,251.49 $13,672,724.79000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $3,050.20 $13,669,674.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,668,674.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $13,666,674.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,666,174.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,665,074.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,663,974.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,663,474.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,663,074.59000000

25/nov./2019 (D01028) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,662,374.59000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,587.00 $13,663,961.59000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $958.32 $13,664,919.91000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,666,119.91000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,666,619.91000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $12,426.82 $13,679,046.73000000
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26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $13,680,646.73000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $12,319.03 $13,692,965.76000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,739.96 $13,695,705.72000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,696,205.72000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $600.08 $13,696,805.80000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $7,147.47 $13,703,953.27000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,704,953.27000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $13,706,753.27000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,200.09 $13,708,953.36000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,282.45 $13,710,235.81000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,680.91 $13,712,916.72000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,713,416.72000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,194.68 $13,714,611.40000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,715,111.40000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $914.21 $13,716,025.61000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,716,525.61000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,716,925.61000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,718,125.61000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,718,625.61000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $4,798.00 $13,723,423.61000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,723,923.61000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,587.00 $13,722,336.61000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $958.32 $13,721,378.29000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,720,178.29000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,719,678.29000000
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26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $12,426.82 $13,707,251.47000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $13,705,651.47000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $12,319.03 $13,693,332.44000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,739.96 $13,690,592.48000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,690,092.48000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $600.08 $13,689,492.40000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $7,147.47 $13,682,344.93000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,681,344.93000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $13,679,544.93000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,200.09 $13,677,344.84000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,282.45 $13,676,062.39000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $2,680.91 $13,673,381.48000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,672,881.48000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,194.68 $13,671,686.80000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,671,186.80000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $914.21 $13,670,272.59000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,669,772.59000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,669,372.59000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,668,172.59000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,667,672.59000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $4,798.00 $13,662,874.59000000

26/nov./2019 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,662,374.59000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $694.24 $13,663,068.83000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,663,868.83000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,664,168.83000000
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26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $960.00 $13,665,128.83000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,665,428.83000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $694.24 $13,664,734.59000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,663,934.59000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,663,634.59000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $960.00 $13,662,674.59000000

26/nov./2019 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,662,374.59000000

26/nov./2019 (D01032) Movimiento Directo Automático $8,599.30 $13,670,973.89000000

26/nov./2019 (D01032) Movimiento Directo Automático $8,599.30 $13,662,374.59000000

26/nov./2019 (D01033) Movimiento Directo Automático $6,405.19 $13,668,779.78000000

26/nov./2019 (D01033) Movimiento Directo Automático $6,405.19 $13,662,374.59000000

26/nov./2019 (D01034) Movimiento Directo Automático $1,670.24 $13,664,044.83000000

26/nov./2019 (D01034) Movimiento Directo Automático $1,670.24 $13,662,374.59000000

26/nov./2019 (D01035) Movimiento Directo Automático $6,299.92 $13,668,674.51000000

26/nov./2019 (D01035) Movimiento Directo Automático $6,299.92 $13,662,374.59000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático $577,551.00 $14,239,925.59000000

26/nov./2019 (I00808) Movimiento Directo Automático $577,551.00 $13,662,374.59000000

26/nov./2019 (E00488) Movimiento Directo Automático $3,965.03 $13,666,339.62000000

26/nov./2019 (E00488) Movimiento Directo Automático $3,965.03 $13,662,374.59000000

26/nov./2019 (P08347) GE Folio: 711 $779,040.00 $14,441,414.59GE 000711

26/nov./2019 (C01693) GP Folio: 466 $779,040.00 $13,662,374.59GP 000466

26/nov./2019 (P08350) GE Folio: 712 $667,520.00 $14,329,894.59GE 000712

26/nov./2019 (C01694) GP Folio: 467 $667,520.00 $13,662,374.59GP 000467

26/nov./2019 (P08566) GE Folio: 752 $170,000.00 $13,832,374.59GE 000752

26/nov./2019 (C01766) GP Folio: 506 $170,000.00 $13,662,374.59GP 000506
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26/nov./2019 (P08569) GE Compra : 2083, Pago Programado: 2084 $5,775.00 $13,668,149.59PP 002084

26/nov./2019 (C01767) GP HERRERA MOTORS, S.A.DE C.V., Folio Pago: 830 $5,775.00 $13,662,374.59PA 000830

26/nov./2019 (P08572) GE Compra : 2084, Pago Programado: 2085 $4,620.00 $13,666,994.59PP 002085

26/nov./2019 (C01768) GP HERRERA MOTORS, S.A.DE C.V., Folio Pago: 831 $4,620.00 $13,662,374.59PA 000831

26/nov./2019 (C01806) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $13,672,374.59000000

26/nov./2019 (C01806) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $13,662,374.59000000

27/nov./2019 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,299.75 $13,668,674.34000000

27/nov./2019 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,299.75 $13,662,374.59000000

27/nov./2019 (D01037) Movimiento Directo Automático $8,219.94 $13,670,594.53000000

27/nov./2019 (D01037) Movimiento Directo Automático $8,219.94 $13,662,374.59000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,109.41 $13,663,484.00000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,664,284.00000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,664,784.00000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $10,355.00 $13,675,139.00000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,675,739.00000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $12,977.75 $13,688,716.75000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,134.64 $13,690,851.39000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,691,251.39000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $13,692,751.39000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,693,251.39000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,783.60 $13,695,034.99000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,256.82 $13,696,291.81000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,824.26 $13,699,116.07000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,699,916.07000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,826.16 $13,702,742.23000000
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27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $13,704,742.23000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,763.16 $13,706,505.39000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,706,805.39000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,707,805.39000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,373.84 $13,709,179.23000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,709,679.23000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $13,711,379.23000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $13,712,679.23000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $4,198.00 $13,716,877.23000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,717,677.23000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,717,977.23000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,109.41 $13,716,867.82000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,716,067.82000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,715,567.82000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $10,355.00 $13,705,212.82000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,704,612.82000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $12,977.75 $13,691,635.07000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,134.64 $13,689,500.43000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,689,100.43000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $13,687,600.43000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,687,100.43000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,783.60 $13,685,316.83000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,256.82 $13,684,060.01000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,824.26 $13,681,235.75000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,680,435.75000000
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27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,826.16 $13,677,609.59000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $13,675,609.59000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,763.16 $13,673,846.43000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,673,546.43000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,672,546.43000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,373.84 $13,671,172.59000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,670,672.59000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $13,668,972.59000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $13,667,672.59000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $4,198.00 $13,663,474.59000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,662,674.59000000

27/nov./2019 (D01038) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,662,374.59000000

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $1,392.00 $13,663,766.59PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $1,653.00 $13,665,419.59PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $377.00 $13,665,796.59PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $4,350.00 $13,670,146.59PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $5,046.00 $13,675,192.59PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $7,656.00 $13,682,848.59PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $3,393.00 $13,686,241.59PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $568.40 $13,686,809.99PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $278.40 $13,687,088.39PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $342.20 $13,687,430.59PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $1,299.20 $13,688,729.79PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $261.00 $13,688,990.79PP 002053

27/nov./2019 (P08353) GE Compra : 2052, Pago Programado: 2053 $3,062.40 $13,692,053.19PP 002053
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27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $1,392.00 $13,690,661.19PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $1,653.00 $13,689,008.19PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $377.00 $13,688,631.19PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $4,350.00 $13,684,281.19PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $5,046.00 $13,679,235.19PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $7,656.00 $13,671,579.19PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $3,393.00 $13,668,186.19PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $568.40 $13,667,617.79PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $278.40 $13,667,339.39PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $342.20 $13,666,997.19PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $1,299.20 $13,665,697.99PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $261.00 $13,665,436.99PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $3,062.40 $13,662,374.59PA 000799

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $4,930.00 $13,667,304.59PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $2,273.60 $13,669,578.19PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $974.40 $13,670,552.59PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $858.40 $13,671,410.99PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $1,421.00 $13,672,831.99PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $1,073.00 $13,673,904.99PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $1,687.80 $13,675,592.79PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $1,450.00 $13,677,042.79PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $3,775.80 $13,680,818.59PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $1,258.60 $13,682,077.19PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $1,258.60 $13,683,335.79PP 002054

27/nov./2019 (P08356) GE Compra : 2053, Pago Programado: 2054 $1,258.60 $13,684,594.39PP 002054
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27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $4,930.00 $13,679,664.39PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $2,273.60 $13,677,390.79PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $974.40 $13,676,416.39PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $858.40 $13,675,557.99PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $1,421.00 $13,674,136.99PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $1,073.00 $13,673,063.99PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $1,687.80 $13,671,376.19PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $1,450.00 $13,669,926.19PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $3,775.80 $13,666,150.39PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $1,258.60 $13,664,891.79PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $1,258.60 $13,663,633.19PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $1,258.60 $13,662,374.59PA 000800

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$3,016.00 $13,659,358.59PA 000832

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$1,044.00 $13,658,314.59PA 000832

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$522.00 $13,657,792.59PA 000832

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$185.60 $13,657,606.99PA 000832

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$3,712.00 $13,653,894.99PA 000832

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$464.00 $13,653,430.99PA 000832

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$1,450.00 $13,651,980.99PA 000832

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$1,450.00 $13,650,530.99PA 000832

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$870.00 $13,649,660.99PA 000832

27/nov./2019 (C01770) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 833

$696.00 $13,648,964.99PA 000833

27/nov./2019 (C01771) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 834

$696.00 $13,648,268.99PA 000834

27/nov./2019 (C01771) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 834

$232.00 $13,648,036.99PA 000834

27/nov./2019 (C01771) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 834

$696.00 $13,647,340.99PA 000834
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27/nov./2019 (C01771) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 834

$522.00 $13,646,818.99PA 000834

27/nov./2019 (C01771) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 834

$46.40 $13,646,772.59PA 000834

27/nov./2019 (C01771) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 834

$46.40 $13,646,726.19PA 000834

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$1,044.00 $13,645,682.19PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$162.40 $13,645,519.79PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$162.40 $13,645,357.39PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$696.00 $13,644,661.39PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$696.00 $13,643,965.39PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$104.40 $13,643,860.99PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$23.20 $13,643,837.79PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$139.20 $13,643,698.59PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$121.80 $13,643,576.79PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$8.35 $13,643,568.44PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$185.60 $13,643,382.84PA 000835

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$1,392.00 $13,641,990.84PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$69.60 $13,641,921.24PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$69.60 $13,641,851.64PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$464.00 $13,641,387.64PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$232.00 $13,641,155.64PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$464.00 $13,640,691.64PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$928.00 $13,639,763.64PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$464.00 $13,639,299.64PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$232.00 $13,639,067.64PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$232.00 $13,638,835.64PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$754.00 $13,638,081.64PA 000836
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27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$928.00 $13,637,153.64PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$928.00 $13,636,225.64PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$139.20 $13,636,086.44PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$23.20 $13,636,063.24PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$23.20 $13,636,040.04PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$139.20 $13,635,900.84PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$23.20 $13,635,877.64PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$23.20 $13,635,854.44PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$1,392.00 $13,634,462.44PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$1,856.00 $13,632,606.44PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$928.00 $13,631,678.44PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$232.00 $13,631,446.44PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$232.00 $13,631,214.44PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$464.00 $13,630,750.44PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$232.00 $13,630,518.44PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$464.00 $13,630,054.44PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$232.00 $13,629,822.44PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$464.00 $13,629,358.44PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$232.00 $13,629,126.44PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$1,392.00 $13,627,734.44PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$69.60 $13,627,664.84PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$55.68 $13,627,609.16PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$1,160.00 $13,626,449.16PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$464.00 $13,625,985.16PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$3,016.00 $13,622,969.16PA 000836
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27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$1,160.00 $13,621,809.16PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$870.00 $13,620,939.16PA 000836

27/nov./2019 (P09780) GE Folio: 799 $1,274,642.68 $14,895,581.84GE 000799

27/nov./2019 (C01814) GP Folio: 518 $1,274,642.68 $13,620,939.16GP 000518

27/nov./2019 (P09783) GE Folio: 800 $1,205,194.83 $14,826,133.99GE 000800

27/nov./2019 (C01815) GP Folio: 519 $1,205,194.83 $13,620,939.16GP 000519

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $10,425.00 $13,631,364.16000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,631,964.16000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $2,889.39 $13,634,853.55000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,635,453.55000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $10,425.00 $13,625,028.55000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,624,428.55000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $2,889.39 $13,621,539.16000000

28/nov./2019 (D01039) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,620,939.16000000

28/nov./2019 (D01040) Movimiento Directo Automático $2,186.48 $13,623,125.64000000

28/nov./2019 (D01040) Movimiento Directo Automático $2,186.48 $13,620,939.16000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $13,216.54 $13,634,155.70000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,202.76 $13,636,358.46000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $13,637,913.54000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $259.18 $13,638,172.72000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $13,652,367.16000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $13,654,732.90000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $13,662,185.80000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $13,663,427.95000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,664,908.81000000
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28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,665,155.62000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $13,681,698.82000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $13,684,456.02000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $13,686,943.80000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $414.63 $13,687,358.43000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $34,244.90 $13,721,603.33000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,707.48 $13,727,310.81000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $739.48 $13,728,050.29000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $13,729,086.89000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $16,589.46 $13,745,676.35000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,764.91 $13,748,441.26000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,749,477.88000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,749,650.65000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $35,033.20 $13,784,683.85000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,838.87 $13,790,522.72000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $13,798,578.02000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $13,799,920.57000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $987.24 $13,800,907.81000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $13,802,412.07000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $250.71 $13,802,662.78000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $13,806,809.26000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $691.08 $13,807,500.34000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,554.90 $13,809,055.24000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $259.15 $13,809,314.39000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $13,814,649.65000000
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28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $889.21 $13,815,538.86000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $13,816,648.08000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $184.87 $13,816,832.95000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,727.72 $13,818,560.67000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $13,216.54 $13,805,344.13000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,202.76 $13,803,141.37000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $13,801,586.29000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $259.18 $13,801,327.11000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $13,787,132.67000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $13,784,766.93000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $13,777,314.03000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $13,776,071.88000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,774,591.02000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,774,344.21000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $16,543.20 $13,757,801.01000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,757.20 $13,755,043.81000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $13,752,556.03000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $414.63 $13,752,141.40000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $34,244.90 $13,717,896.50000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,707.48 $13,712,189.02000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $739.48 $13,711,449.54000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $13,710,412.94000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $16,589.46 $13,693,823.48000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $2,764.91 $13,691,058.57000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,690,021.95000000
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28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,689,849.18000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $35,033.20 $13,654,815.98000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,838.87 $13,648,977.11000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $13,640,921.81000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $13,639,579.26000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $987.24 $13,638,592.02000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $13,637,087.76000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $250.71 $13,636,837.05000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $13,632,690.57000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $691.08 $13,631,999.49000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,554.90 $13,630,444.59000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $259.15 $13,630,185.44000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $13,624,850.18000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $889.21 $13,623,960.97000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $13,622,851.75000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $184.87 $13,622,666.88000000

28/nov./2019 (E00521) Movimiento Directo Automático $1,727.72 $13,620,939.16000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $34,082.10 $13,655,021.26000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $98,124.75 $13,753,146.01000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $13,843,839.91000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $13,886,880.31000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $13,949,127.16000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $14,000,335.51000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $14,010,520.96000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $195,521.40 $14,206,042.36000000
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28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $81,871.71 $14,287,914.07000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $49,368.60 $14,337,282.67000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $86,801.65 $14,424,084.32000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $14,476,373.57000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $17,892.45 $14,494,266.02000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $9,204.20 $14,503,470.22000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $6,234.60 $14,509,704.82000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,692.24 $14,514,397.06000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,782.84 $14,516,179.90000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,478.96 $14,517,658.86000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,466.72 $14,522,125.58000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $14,524,243.22000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $6,665.40 $14,530,908.62000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $14,533,026.26000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $127,645.87 $14,660,672.13000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $14,681,793.03000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $14,798,119.53000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $32,196.00 $14,830,315.53000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $14,840,344.53000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $54,789.15 $14,895,133.68000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $14,908,923.63000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $34,959.75 $14,943,883.38000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $14,948,289.03000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $14,970,549.78000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $14,984,466.63000000
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28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $19,790.86 $15,004,257.49000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $15,031,882.39000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,099.20 $15,034,981.59000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $15,036,156.47000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,452.88 $15,040,609.35000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $15,041,784.19000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $15,044,458.59000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,730.52 $15,047,189.11000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $7,366.64 $15,054,555.75000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $15,058,316.40000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $59,989.84 $15,118,306.24000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,757.36 $15,122,063.60000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $15,186,558.95000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $15,208,427.60000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $15,219,519.65000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $15,226,992.20000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $17,317.35 $15,244,309.55000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $5,831.64 $15,250,141.19000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,478.92 $15,251,620.11000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,437.44 $15,253,057.55000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $15,285,367.55000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $31,747.95 $15,317,115.50000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $51,259.20 $15,368,374.70000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $30,025.68 $15,398,400.38000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $25,217.55 $15,423,617.93000000
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28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $15,439,193.03000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,355.28 $15,443,548.31000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,566.48 $15,445,114.79000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $5,791.96 $15,450,906.75000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,309.12 $15,452,215.87000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,695.04 $15,456,910.91000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $34,082.10 $15,422,828.81000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $98,124.75 $15,324,704.06000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $15,234,010.16000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $15,190,969.76000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $15,128,722.91000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $15,077,514.56000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $15,067,329.11000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $195,521.40 $14,871,807.71000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $81,871.71 $14,789,936.00000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $49,368.60 $14,740,567.40000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $86,801.65 $14,653,765.75000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $14,601,476.50000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $17,892.45 $14,583,584.05000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $9,204.20 $14,574,379.85000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $6,234.60 $14,568,145.25000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,692.24 $14,563,453.01000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,782.84 $14,561,670.17000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,478.96 $14,560,191.21000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,466.72 $14,555,724.49000000
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28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $14,553,606.85000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $6,665.40 $14,546,941.45000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,117.64 $14,544,823.81000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $127,645.87 $14,417,177.94000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $14,396,057.04000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $14,279,730.54000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $32,196.00 $14,247,534.54000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $14,237,505.54000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $54,789.15 $14,182,716.39000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $14,168,926.44000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $34,959.75 $14,133,966.69000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $14,129,561.04000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $14,107,300.29000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $14,093,383.44000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $19,790.86 $14,073,592.58000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $14,045,967.68000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,099.20 $14,042,868.48000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $14,041,693.60000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,452.88 $14,037,240.72000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $14,036,065.88000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $14,033,391.48000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $2,730.52 $14,030,660.96000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $7,366.64 $14,023,294.32000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $14,019,533.67000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $59,989.84 $13,959,543.83000000
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28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $3,757.36 $13,955,786.47000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $13,891,291.12000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $13,869,422.47000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $13,858,330.42000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $13,850,857.87000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $17,317.35 $13,833,540.52000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $5,831.64 $13,827,708.88000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,478.92 $13,826,229.96000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,437.44 $13,824,792.52000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $13,792,482.52000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $31,747.95 $13,760,734.57000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $51,259.20 $13,709,475.37000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $30,025.68 $13,679,449.69000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $25,217.55 $13,654,232.14000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $13,638,657.04000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,355.28 $13,634,301.76000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,566.48 $13,632,735.28000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $5,791.96 $13,626,943.32000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $1,309.12 $13,625,634.20000000

28/nov./2019 (E00522) Movimiento Directo Automático $4,695.04 $13,620,939.16000000

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $197,734.00 $13,818,673.16000000

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $92,828.00 $13,911,501.16000000

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $197,734.00 $13,713,767.16000000

29/nov./2019 (I00802) Movimiento Directo Automático $92,828.00 $13,620,939.16000000

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $1,693.60 $13,619,245.56PA 000837
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29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $1,693.60 $13,617,551.96PA 000837

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $1,693.60 $13,615,858.36PA 000837

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $51,040.00 $13,564,818.36PA 000837

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $7,015.68 $13,557,802.68PA 000837

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $1,670.40 $13,556,132.28PA 000837

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $1,670.40 $13,554,461.88PA 000837

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $1,276.00 $13,553,185.88PA 000837

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $1,392.00 $13,551,793.88PA 000837

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $835.20 $13,550,958.68PA 000837

29/nov./2019 (C01775) GP Folio: 507 $3,456.80 $13,547,501.88GP 000507

29/nov./2019 (C01775) GP Folio: 507 $556.80 $13,546,945.08GP 000507

29/nov./2019 (P08575) GE Compra : 2085, Pago Programado: 2086 $45,055.56 $13,592,000.64PP 002086

29/nov./2019 (P08575) GE Compra : 2085, Pago Programado: 2086 $372.82 $13,592,373.46PP 002086

29/nov./2019 (P08575) GE Compra : 2085, Pago Programado: 2086 $3,240.11 $13,595,613.57PP 002086

29/nov./2019 (P08578) GE Folio: 753 $11,095.73 $13,606,709.30GE 000753

29/nov./2019 (P08581) GE Folio: 754 $15,120.04 $13,621,829.34GE 000754

29/nov./2019 (P08584) GE Compra : 2086, Pago Programado: 2087 $16,007.14 $13,637,836.48PP 002087

29/nov./2019 (P08584) GE Compra : 2086, Pago Programado: 2087 $482.15 $13,638,318.63PP 002087

29/nov./2019 (P08587) GE Compra : 2087, Pago Programado: 2088 $1,153.27 $13,639,471.90PP 002088

29/nov./2019 (P08587) GE Compra : 2087, Pago Programado: 2088 $513.00 $13,639,984.90PP 002088

29/nov./2019 (P08590) GE Compra : 2088, Pago Programado: 2089 $2,160.04 $13,642,144.94PP 002089

29/nov./2019 (P08590) GE Compra : 2088, Pago Programado: 2089 $308.56 $13,642,453.50PP 002089

29/nov./2019 (P08590) GE Compra : 2088, Pago Programado: 2089 $2,018.52 $13,644,472.02PP 002089

29/nov./2019 (P08590) GE Compra : 2088, Pago Programado: 2089 $1,002.82 $13,645,474.84PP 002089

29/nov./2019 (P08590) GE Compra : 2088, Pago Programado: 2089 $8,820.03 $13,654,294.87PP 002089
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29/nov./2019 (P08590) GE Compra : 2088, Pago Programado: 2089 $1,253.50 $13,655,548.37PP 002089

29/nov./2019 (P08593) GE Compra : 2089, Pago Programado: 2090 $2,185.72 $13,657,734.09PP 002090

29/nov./2019 (P08596) GE Compra : 2090, Pago Programado: 2091 $1,440.00 $13,659,174.09PP 002091

29/nov./2019 (P08596) GE Compra : 2090, Pago Programado: 2091 $482.15 $13,659,656.24PP 002091

29/nov./2019 (P08596) GE Compra : 2090, Pago Programado: 2091 $212.14 $13,659,868.38PP 002091

29/nov./2019 (P08596) GE Compra : 2090, Pago Programado: 2091 $321.44 $13,660,189.82PP 002091

29/nov./2019 (P08596) GE Compra : 2090, Pago Programado: 2091 $1,015.72 $13,661,205.54PP 002091

29/nov./2019 (P08596) GE Compra : 2090, Pago Programado: 2091 $205.69 $13,661,411.23PP 002091

29/nov./2019 (P08599) GE Compra : 2091, Pago Programado: 2092 $14,528.54 $13,675,939.77PP 002092

29/nov./2019 (P08602) GE Compra : 2092, Pago Programado: 2093 $2,651.15 $13,678,590.92PP 002093

29/nov./2019 (P08605) GE Compra : 2093, Pago Programado: 2094 $1,771.71 $13,680,362.63PP 002094

29/nov./2019 (P08608) GE Folio: 755 $4,380.44 $13,684,743.07GE 000755

29/nov./2019 (P08611) GE Compra : 2094, Pago Programado: 2095 $5,040.01 $13,689,783.08PP 002095

29/nov./2019 (P08614) GE Folio: 756 $12,600.04 $13,702,383.12GE 000756

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $1,253.50 $13,701,129.62PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $45,055.56 $13,656,074.06PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $372.82 $13,655,701.24PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $3,240.11 $13,652,461.13PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $2,160.04 $13,650,301.09PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $8,820.03 $13,641,481.06PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $5,040.01 $13,636,441.05PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $2,185.72 $13,634,255.33PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $1,153.27 $13,633,102.06PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $513.00 $13,632,589.06PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $308.56 $13,632,280.50PA 000838
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29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $2,018.52 $13,630,261.98PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $1,002.82 $13,629,259.16PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $1,771.71 $13,627,487.45PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $482.15 $13,627,005.30PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $1,440.00 $13,625,565.30PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $482.15 $13,625,083.15PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $212.14 $13,624,871.01PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $321.44 $13,624,549.57PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $1,015.72 $13,623,533.85PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $205.69 $13,623,328.16PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $2,651.15 $13,620,677.01PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $16,007.14 $13,604,669.87PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $14,528.54 $13,590,141.33PA 000838

29/nov./2019 (C01777) GP Folio: 508 $11,095.73 $13,579,045.60GP 000508

29/nov./2019 (C01777) GP Folio: 508 $15,120.04 $13,563,925.56GP 000508

29/nov./2019 (C01777) GP Folio: 508 $4,380.44 $13,559,545.12GP 000508

29/nov./2019 (C01777) GP Folio: 508 $12,600.04 $13,546,945.08GP 000508

29/nov./2019 (P08617) GE Compra : 2095, Pago Programado: 2096 $1,740.00 $13,548,685.08PP 002096

29/nov./2019 (C01778) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 839 $1,740.00 $13,546,945.08PA 000839

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $678.60 $13,547,623.68PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $87.00 $13,547,710.68PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $1,722.60 $13,549,433.28PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $1,177.40 $13,550,610.68PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $638.00 $13,551,248.68PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $75.40 $13,551,324.08PP 002097
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29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $307.40 $13,551,631.48PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $423.40 $13,552,054.88PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $754.00 $13,552,808.88PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $52.20 $13,552,861.08PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $609.00 $13,553,470.08PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $88.16 $13,553,558.24PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $104.40 $13,553,662.64PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $75.40 $13,553,738.04PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $87.00 $13,553,825.04PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $214.60 $13,554,039.64PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $125.28 $13,554,164.92PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $3,944.00 $13,558,108.92PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $191.40 $13,558,300.32PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $226.20 $13,558,526.52PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $493.00 $13,559,019.52PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $34.80 $13,559,054.32PP 002097

29/nov./2019 (P08620) GE Compra : 2096, Pago Programado: 2097 $113.68 $13,559,168.00PP 002097

29/nov./2019 (P08623) GE Compra : 2097, Pago Programado: 2098 $2,088.00 $13,561,256.00PP 002098

29/nov./2019 (P08623) GE Compra : 2097, Pago Programado: 2098 $359.60 $13,561,615.60PP 002098

29/nov./2019 (P08623) GE Compra : 2097, Pago Programado: 2098 $4,060.00 $13,565,675.60PP 002098

29/nov./2019 (P08623) GE Compra : 2097, Pago Programado: 2098 $208.80 $13,565,884.40PP 002098

29/nov./2019 (P08623) GE Compra : 2097, Pago Programado: 2098 $754.00 $13,566,638.40PP 002098

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $841.00 $13,567,479.40PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $191.40 $13,567,670.80PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $214.60 $13,567,885.40PP 002099
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29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $17.40 $13,567,902.80PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $104.40 $13,568,007.20PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $1,687.80 $13,569,695.00PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $295.80 $13,569,990.80PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $227.36 $13,570,218.16PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $678.60 $13,570,896.76PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $1,392.00 $13,572,288.76PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $191.40 $13,572,480.16PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $92.80 $13,572,572.96PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $104.40 $13,572,677.36PP 002099

29/nov./2019 (P08626) GE Compra : 2098, Pago Programado: 2099 $74.24 $13,572,751.60PP 002099

29/nov./2019 (P08629) GE Compra : 2099, Pago Programado: 2100 $295.80 $13,573,047.40PP 002100

29/nov./2019 (P08629) GE Compra : 2099, Pago Programado: 2100 $382.80 $13,573,430.20PP 002100

29/nov./2019 (P08629) GE Compra : 2099, Pago Programado: 2100 $75.40 $13,573,505.60PP 002100

29/nov./2019 (P08629) GE Compra : 2099, Pago Programado: 2100 $87.00 $13,573,592.60PP 002100

29/nov./2019 (P08629) GE Compra : 2099, Pago Programado: 2100 $69.60 $13,573,662.20PP 002100

29/nov./2019 (P08629) GE Compra : 2099, Pago Programado: 2100 $111.36 $13,573,773.56PP 002100

29/nov./2019 (P08632) GE Compra : 2100, Pago Programado: 2101 $261.00 $13,574,034.56PP 002101

29/nov./2019 (P08632) GE Compra : 2100, Pago Programado: 2101 $208.80 $13,574,243.36PP 002101

29/nov./2019 (P08632) GE Compra : 2100, Pago Programado: 2101 $203.00 $13,574,446.36PP 002101

29/nov./2019 (P08632) GE Compra : 2100, Pago Programado: 2101 $3,944.00 $13,578,390.36PP 002101

29/nov./2019 (P08635) GE Compra : 2101, Pago Programado: 2102 $334.08 $13,578,724.44PP 002102

29/nov./2019 (P08635) GE Compra : 2101, Pago Programado: 2102 $116.00 $13,578,840.44PP 002102

29/nov./2019 (P08638) GE Compra : 2102, Pago Programado: 2103 $232.00 $13,579,072.44PP 002103

29/nov./2019 (P08638) GE Compra : 2102, Pago Programado: 2103 $75.40 $13,579,147.84PP 002103
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29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $156.60 $13,579,304.44PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $197.20 $13,579,501.64PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $255.20 $13,579,756.84PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $214.60 $13,579,971.44PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $132.24 $13,580,103.68PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $104.40 $13,580,208.08PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $34.80 $13,580,242.88PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $69.60 $13,580,312.48PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $319.00 $13,580,631.48PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $429.20 $13,581,060.68PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $46.40 $13,581,107.08PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $74.24 $13,581,181.32PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $139.20 $13,581,320.52PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $150.80 $13,581,471.32PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $580.00 $13,582,051.32PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $150.80 $13,582,202.12PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $377.00 $13,582,579.12PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $243.60 $13,582,822.72PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $127.60 $13,582,950.32PP 002104

29/nov./2019 (P08641) GE Compra : 2103, Pago Programado: 2104 $452.40 $13,583,402.72PP 002104

29/nov./2019 (P08644) GE Compra : 2104, Pago Programado: 2105 $1,136.80 $13,584,539.52PP 002105

29/nov./2019 (P08644) GE Compra : 2104, Pago Programado: 2105 $754.00 $13,585,293.52PP 002105

29/nov./2019 (P08644) GE Compra : 2104, Pago Programado: 2105 $2,320.00 $13,587,613.52PP 002105

29/nov./2019 (P08644) GE Compra : 2104, Pago Programado: 2105 $226.20 $13,587,839.72PP 002105

29/nov./2019 (P08644) GE Compra : 2104, Pago Programado: 2105 $214.60 $13,588,054.32PP 002105
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29/nov./2019 (P08644) GE Compra : 2104, Pago Programado: 2105 $261.00 $13,588,315.32PP 002105

29/nov./2019 (P08644) GE Compra : 2104, Pago Programado: 2105 $394.40 $13,588,709.72PP 002105

29/nov./2019 (P08647) GE Compra : 2105, Pago Programado: 2106 $377.00 $13,589,086.72PP 002106

29/nov./2019 (P08650) GE Compra : 2106, Pago Programado: 2107 $1,200.60 $13,590,287.32PP 002107

29/nov./2019 (P08650) GE Compra : 2106, Pago Programado: 2107 $684.40 $13,590,971.72PP 002107

29/nov./2019 (P08650) GE Compra : 2106, Pago Programado: 2107 $18,560.00 $13,609,531.72PP 002107

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $197.20 $13,609,728.92PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $214.60 $13,609,943.52PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $1,809.60 $13,611,753.12PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $17.40 $13,611,770.52PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $63.80 $13,611,834.32PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $63.80 $13,611,898.12PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $382.80 $13,612,280.92PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $69.60 $13,612,350.52PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $156.60 $13,612,507.12PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $92.80 $13,612,599.92PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $127.60 $13,612,727.52PP 002108

29/nov./2019 (P08653) GE Compra : 2107, Pago Programado: 2108 $116.00 $13,612,843.52PP 002108

29/nov./2019 (P08656) GE Compra : 2108, Pago Programado: 2109 $870.00 $13,613,713.52PP 002109

29/nov./2019 (P08659) GE Compra : 2109, Pago Programado: 2110 $591.60 $13,614,305.12PP 002110

29/nov./2019 (P08662) GE Compra : 2110, Pago Programado: 2111 $69.60 $13,614,374.72PP 002111

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $1,972.00 $13,616,346.72PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $226.20 $13,616,572.92PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $1,716.80 $13,618,289.72PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $2,871.00 $13,621,160.72PP 002112
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29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $1,450.00 $13,622,610.72PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $1,131.00 $13,623,741.72PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $301.60 $13,624,043.32PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $510.40 $13,624,553.72PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $1,073.00 $13,625,626.72PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $88.16 $13,625,714.88PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $116.00 $13,625,830.88PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $313.20 $13,626,144.08PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $406.00 $13,626,550.08PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $174.00 $13,626,724.08PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $1,102.00 $13,627,826.08PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $74.24 $13,627,900.32PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $87.00 $13,627,987.32PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $92.80 $13,628,080.12PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $37.12 $13,628,117.24PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $464.00 $13,628,581.24PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $319.00 $13,628,900.24PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $20.88 $13,628,921.12PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $371.20 $13,629,292.32PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $464.00 $13,629,756.32PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $139.20 $13,629,895.52PP 002112

29/nov./2019 (P08665) GE Compra : 2111, Pago Programado: 2112 $301.60 $13,630,197.12PP 002112

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $2,192.40 $13,632,389.52PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $226.20 $13,632,615.72PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $290.00 $13,632,905.72PP 002113
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29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $174.00 $13,633,079.72PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $145.00 $13,633,224.72PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $986.00 $13,634,210.72PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $23.20 $13,634,233.92PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $174.00 $13,634,407.92PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $191.40 $13,634,599.32PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $121.80 $13,634,721.12PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $34.80 $13,634,755.92PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $46.40 $13,634,802.32PP 002113

29/nov./2019 (P08668) GE Compra : 2112, Pago Programado: 2113 $406.00 $13,635,208.32PP 002113

29/nov./2019 (P08671) GE Compra : 2113, Pago Programado: 2114 $841.00 $13,636,049.32PP 002114

29/nov./2019 (P08671) GE Compra : 2113, Pago Programado: 2114 $377.00 $13,636,426.32PP 002114

29/nov./2019 (P08671) GE Compra : 2113, Pago Programado: 2114 $116.00 $13,636,542.32PP 002114

29/nov./2019 (P08671) GE Compra : 2113, Pago Programado: 2114 $116.00 $13,636,658.32PP 002114

29/nov./2019 (P08674) GE Compra : 2114, Pago Programado: 2115 $394.40 $13,637,052.72PP 002115

29/nov./2019 (P08674) GE Compra : 2114, Pago Programado: 2115 $113.68 $13,637,166.40PP 002115

29/nov./2019 (P08674) GE Compra : 2114, Pago Programado: 2115 $34.80 $13,637,201.20PP 002115

29/nov./2019 (P08674) GE Compra : 2114, Pago Programado: 2115 $69.60 $13,637,270.80PP 002115

29/nov./2019 (P08674) GE Compra : 2114, Pago Programado: 2115 $191.40 $13,637,462.20PP 002115

29/nov./2019 (P08674) GE Compra : 2114, Pago Programado: 2115 $226.20 $13,637,688.40PP 002115

29/nov./2019 (P08674) GE Compra : 2114, Pago Programado: 2115 $145.00 $13,637,833.40PP 002115

29/nov./2019 (P08674) GE Compra : 2114, Pago Programado: 2115 $63.80 $13,637,897.20PP 002115

29/nov./2019 (P08674) GE Compra : 2114, Pago Programado: 2115 $29.00 $13,637,926.20PP 002115

29/nov./2019 (P08677) GE Compra : 2115, Pago Programado: 2116 $6,496.00 $13,644,422.20PP 002116

29/nov./2019 (P08680) GE Compra : 2116, Pago Programado: 2117 $2,784.00 $13,647,206.20PP 002117
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29/nov./2019 (P08680) GE Compra : 2116, Pago Programado: 2117 $81.20 $13,647,287.40PP 002117

29/nov./2019 (P08683) GE Compra : 2117, Pago Programado: 2118 $52.20 $13,647,339.60PP 002118

29/nov./2019 (P08683) GE Compra : 2117, Pago Programado: 2118 $307.40 $13,647,647.00PP 002118

29/nov./2019 (P08683) GE Compra : 2117, Pago Programado: 2118 $104.40 $13,647,751.40PP 002118

29/nov./2019 (P08683) GE Compra : 2117, Pago Programado: 2118 $127.60 $13,647,879.00PP 002118

29/nov./2019 (P08683) GE Compra : 2117, Pago Programado: 2118 $29.00 $13,647,908.00PP 002118

29/nov./2019 (P08683) GE Compra : 2117, Pago Programado: 2118 $429.20 $13,648,337.20PP 002118

29/nov./2019 (P08683) GE Compra : 2117, Pago Programado: 2118 $504.60 $13,648,841.80PP 002118

29/nov./2019 (P08683) GE Compra : 2117, Pago Programado: 2118 $81.20 $13,648,923.00PP 002118

29/nov./2019 (P08683) GE Compra : 2117, Pago Programado: 2118 $986.00 $13,649,909.00PP 002118

29/nov./2019 (P08686) GE Folio: 757 $5,167.80 $13,655,076.80GE 000757

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $678.60 $13,654,398.20PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $87.00 $13,654,311.20PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,722.60 $13,652,588.60PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,177.40 $13,651,411.20PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $638.00 $13,650,773.20PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $75.40 $13,650,697.80PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $307.40 $13,650,390.40PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $423.40 $13,649,967.00PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $754.00 $13,649,213.00PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $52.20 $13,649,160.80PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $609.00 $13,648,551.80PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $88.16 $13,648,463.64PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $104.40 $13,648,359.24PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $75.40 $13,648,283.84PA 000840
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29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $87.00 $13,648,196.84PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $214.60 $13,647,982.24PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $125.28 $13,647,856.96PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $3,944.00 $13,643,912.96PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $191.40 $13,643,721.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $226.20 $13,643,495.36PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $493.00 $13,643,002.36PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $34.80 $13,642,967.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $113.68 $13,642,853.88PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $2,088.00 $13,640,765.88PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $359.60 $13,640,406.28PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $4,060.00 $13,636,346.28PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $208.80 $13,636,137.48PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $754.00 $13,635,383.48PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $191.40 $13,635,192.08PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $214.60 $13,634,977.48PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $17.40 $13,634,960.08PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $104.40 $13,634,855.68PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,687.80 $13,633,167.88PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $295.80 $13,632,872.08PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $227.36 $13,632,644.72PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $678.60 $13,631,966.12PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,392.00 $13,630,574.12PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $191.40 $13,630,382.72PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $92.80 $13,630,289.92PA 000840
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29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $104.40 $13,630,185.52PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $74.24 $13,630,111.28PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $841.00 $13,629,270.28PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $295.80 $13,628,974.48PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $382.80 $13,628,591.68PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $75.40 $13,628,516.28PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $87.00 $13,628,429.28PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $69.60 $13,628,359.68PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $111.36 $13,628,248.32PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $261.00 $13,627,987.32PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $208.80 $13,627,778.52PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $203.00 $13,627,575.52PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $3,944.00 $13,623,631.52PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $334.08 $13,623,297.44PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $116.00 $13,623,181.44PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $232.00 $13,622,949.44PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $75.40 $13,622,874.04PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $156.60 $13,622,717.44PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $197.20 $13,622,520.24PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $255.20 $13,622,265.04PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $214.60 $13,622,050.44PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $132.24 $13,621,918.20PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $104.40 $13,621,813.80PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $34.80 $13,621,779.00PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $69.60 $13,621,709.40PA 000840
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29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $319.00 $13,621,390.40PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $429.20 $13,620,961.20PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $46.40 $13,620,914.80PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $74.24 $13,620,840.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $139.20 $13,620,701.36PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $150.80 $13,620,550.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $580.00 $13,619,970.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $150.80 $13,619,819.76PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $377.00 $13,619,442.76PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $243.60 $13,619,199.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $127.60 $13,619,071.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $452.40 $13,618,619.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,136.80 $13,617,482.36PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $754.00 $13,616,728.36PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $2,320.00 $13,614,408.36PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $226.20 $13,614,182.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $214.60 $13,613,967.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $261.00 $13,613,706.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $394.40 $13,613,312.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $377.00 $13,612,935.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,200.60 $13,611,734.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $684.40 $13,611,050.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $18,560.00 $13,592,490.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $197.20 $13,592,292.96PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $214.60 $13,592,078.36PA 000840
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29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,809.60 $13,590,268.76PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $17.40 $13,590,251.36PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $63.80 $13,590,187.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $63.80 $13,590,123.76PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $382.80 $13,589,740.96PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $69.60 $13,589,671.36PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $156.60 $13,589,514.76PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $92.80 $13,589,421.96PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $127.60 $13,589,294.36PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $116.00 $13,589,178.36PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $870.00 $13,588,308.36PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $591.60 $13,587,716.76PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $69.60 $13,587,647.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,972.00 $13,585,675.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $226.20 $13,585,448.96PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,716.80 $13,583,732.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $2,871.00 $13,580,861.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,450.00 $13,579,411.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,131.00 $13,578,280.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $301.60 $13,577,978.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $510.40 $13,577,468.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,073.00 $13,576,395.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $88.16 $13,576,307.00PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $116.00 $13,576,191.00PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $313.20 $13,575,877.80PA 000840
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29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $406.00 $13,575,471.80PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $174.00 $13,575,297.80PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,102.00 $13,574,195.80PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $74.24 $13,574,121.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $87.00 $13,574,034.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $92.80 $13,573,941.76PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $37.12 $13,573,904.64PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $464.00 $13,573,440.64PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $319.00 $13,573,121.64PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $20.88 $13,573,100.76PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $371.20 $13,572,729.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $464.00 $13,572,265.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $139.20 $13,572,126.36PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $301.60 $13,571,824.76PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $2,192.40 $13,569,632.36PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $226.20 $13,569,406.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $290.00 $13,569,116.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $174.00 $13,568,942.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $145.00 $13,568,797.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $986.00 $13,567,811.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $23.20 $13,567,787.96PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $174.00 $13,567,613.96PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $191.40 $13,567,422.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $121.80 $13,567,300.76PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $34.80 $13,567,265.96PA 000840
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29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $46.40 $13,567,219.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $406.00 $13,566,813.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $841.00 $13,565,972.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $377.00 $13,565,595.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $116.00 $13,565,479.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $116.00 $13,565,363.56PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $394.40 $13,564,969.16PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $113.68 $13,564,855.48PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $34.80 $13,564,820.68PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $69.60 $13,564,751.08PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $191.40 $13,564,559.68PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $226.20 $13,564,333.48PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $145.00 $13,564,188.48PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $63.80 $13,564,124.68PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $29.00 $13,564,095.68PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $6,496.00 $13,557,599.68PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $2,784.00 $13,554,815.68PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $81.20 $13,554,734.48PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $52.20 $13,554,682.28PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $307.40 $13,554,374.88PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $104.40 $13,554,270.48PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $127.60 $13,554,142.88PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $29.00 $13,554,113.88PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $429.20 $13,553,684.68PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $504.60 $13,553,180.08PA 000840
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29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $81.20 $13,553,098.88PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $986.00 $13,552,112.88PA 000840

29/nov./2019 (C01780) GP Folio: 509 $5,167.80 $13,546,945.08GP 000509

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $2,320.00 $13,544,625.08PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $754.00 $13,543,871.08PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $696.00 $13,543,175.08PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $580.00 $13,542,595.08PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $2,320.00 $13,540,275.08PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $2,088.00 $13,538,187.08PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $1,856.00 $13,536,331.08PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $5,800.00 $13,530,531.08PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $14,616.00 $13,515,915.08PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $1,972.00 $13,513,943.08PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $2,900.00 $13,511,043.08PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $1,624.00 $13,509,419.08PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $3,712.00 $13,505,707.08PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $1,972.00 $13,503,735.08PA 000841

29/nov./2019 (P08689) GE Compra : 2118, Pago Programado: 2119 $1,102.00 $13,504,837.08PP 002119

29/nov./2019 (P08689) GE Compra : 2118, Pago Programado: 2119 $2,900.00 $13,507,737.08PP 002119

29/nov./2019 (P08689) GE Compra : 2118, Pago Programado: 2119 $2,262.00 $13,509,999.08PP 002119

29/nov./2019 (P08689) GE Compra : 2118, Pago Programado: 2119 $1,842.08 $13,511,841.16PP 002119

29/nov./2019 (P08689) GE Compra : 2118, Pago Programado: 2119 $661.20 $13,512,502.36PP 002119

29/nov./2019 (P08689) GE Compra : 2118, Pago Programado: 2119 $629.30 $13,513,131.66PP 002119

29/nov./2019 (C01782) GP LUIS FERNANDO HUERTA GRIMALDO, Folio Pago: 842 $1,102.00 $13,512,029.66PA 000842

29/nov./2019 (C01782) GP LUIS FERNANDO HUERTA GRIMALDO, Folio Pago: 842 $2,900.00 $13,509,129.66PA 000842
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29/nov./2019 (C01782) GP LUIS FERNANDO HUERTA GRIMALDO, Folio Pago: 842 $2,262.00 $13,506,867.66PA 000842

29/nov./2019 (C01782) GP LUIS FERNANDO HUERTA GRIMALDO, Folio Pago: 842 $1,842.08 $13,505,025.58PA 000842

29/nov./2019 (C01782) GP LUIS FERNANDO HUERTA GRIMALDO, Folio Pago: 842 $661.20 $13,504,364.38PA 000842

29/nov./2019 (C01782) GP LUIS FERNANDO HUERTA GRIMALDO, Folio Pago: 842 $629.30 $13,503,735.08PA 000842

29/nov./2019 (P09431) GE Folio: 795 $292,569.03 $13,796,304.11GE 000795

29/nov./2019 (P09431) GE Folio: 795 $21,600.00 $13,817,904.11GE 000795

29/nov./2019 (P09431) GE Folio: 795 $12,907.92 $13,830,812.03GE 000795

29/nov./2019 (C01812) GP Folio: 516 $292,569.03 $13,538,243.00GP 000516

29/nov./2019 (C01812) GP Folio: 516 $21,600.00 $13,516,643.00GP 000516

29/nov./2019 (C01812) GP Folio: 516 $12,907.92 $13,503,735.08GP 000516

30/nov./2019 (C01644) GP Folio: 444 $3,821.04 $13,499,914.04GP 000444

30/nov./2019 (D01042) Movimiento Directo Automático -$73,312.00 $13,426,602.04000000

30/nov./2019 (D01042) Movimiento Directo Automático $73,312.00 $13,499,914.04000000

30/nov./2019 (D01042) Movimiento Directo Automático -$73,312.00 $13,573,226.04000000

30/nov./2019 (D01042) Movimiento Directo Automático $73,312.00 $13,499,914.04000000

30/nov./2019 (P08698) GE Compra : 2119, Pago Programado: 2120 $1,740.00 $13,501,654.04PP 002120

30/nov./2019 (P08698) GE Compra : 2119, Pago Programado: 2120 $255.20 $13,501,909.24PP 002120

30/nov./2019 (P08698) GE Compra : 2119, Pago Programado: 2120 $301.60 $13,502,210.84PP 002120

30/nov./2019 (P08698) GE Compra : 2119, Pago Programado: 2120 $261.00 $13,502,471.84PP 002120

30/nov./2019 (P08698) GE Compra : 2119, Pago Programado: 2120 $243.60 $13,502,715.44PP 002120

30/nov./2019 (P08698) GE Compra : 2119, Pago Programado: 2120 $69.60 $13,502,785.04PP 002120

30/nov./2019 (P08698) GE Compra : 2119, Pago Programado: 2120 $46.40 $13,502,831.44PP 002120

30/nov./2019 (P08701) GE Compra : 2120, Pago Programado: 2121 $493.00 $13,503,324.44PP 002121

30/nov./2019 (P08701) GE Compra : 2120, Pago Programado: 2121 $226.20 $13,503,550.64PP 002121

30/nov./2019 (P08701) GE Compra : 2120, Pago Programado: 2121 $150.80 $13,503,701.44PP 002121
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30/nov./2019 (P08701) GE Compra : 2120, Pago Programado: 2121 $55.68 $13,503,757.12PP 002121

30/nov./2019 (P08701) GE Compra : 2120, Pago Programado: 2121 $69.60 $13,503,826.72PP 002121

30/nov./2019 (P08701) GE Compra : 2120, Pago Programado: 2121 $313.20 $13,504,139.92PP 002121

30/nov./2019 (P08701) GE Compra : 2120, Pago Programado: 2121 $46.40 $13,504,186.32PP 002121

30/nov./2019 (P08704) GE Compra : 2121, Pago Programado: 2122 $174.00 $13,504,360.32PP 002122

30/nov./2019 (P08707) GE Compra : 2122, Pago Programado: 2123 $2,610.00 $13,506,970.32PP 002123

30/nov./2019 (P08707) GE Compra : 2122, Pago Programado: 2123 $1,740.00 $13,508,710.32PP 002123

30/nov./2019 (P08707) GE Compra : 2122, Pago Programado: 2123 $580.00 $13,509,290.32PP 002123

30/nov./2019 (P08707) GE Compra : 2122, Pago Programado: 2123 $145.00 $13,509,435.32PP 002123

30/nov./2019 (P08710) GE Compra : 2123, Pago Programado: 2124 $278.40 $13,509,713.72PP 002124

30/nov./2019 (P08713) GE Compra : 2124, Pago Programado: 2125 $684.40 $13,510,398.12PP 002125

30/nov./2019 (P08716) GE Compra : 2125, Pago Programado: 2126 $1,160.00 $13,511,558.12PP 002126

30/nov./2019 (P08716) GE Compra : 2125, Pago Programado: 2126 $638.00 $13,512,196.12PP 002126

30/nov./2019 (P08719) GE Compra : 2126, Pago Programado: 2127 $759.80 $13,512,955.92PP 002127

30/nov./2019 (P08719) GE Compra : 2126, Pago Programado: 2127 $730.80 $13,513,686.72PP 002127

30/nov./2019 (P08719) GE Compra : 2126, Pago Programado: 2127 $63.80 $13,513,750.52PP 002127

30/nov./2019 (P08719) GE Compra : 2126, Pago Programado: 2127 $313.20 $13,514,063.72PP 002127

30/nov./2019 (P08719) GE Compra : 2126, Pago Programado: 2127 $429.20 $13,514,492.92PP 002127

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $150.80 $13,514,643.72PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $27.84 $13,514,671.56PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $191.40 $13,514,862.96PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $179.80 $13,515,042.76PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $34.80 $13,515,077.56PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $121.80 $13,515,199.36PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $87.00 $13,515,286.36PP 002128
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30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $81.20 $13,515,367.56PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $75.40 $13,515,442.96PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $104.40 $13,515,547.36PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $40.60 $13,515,587.96PP 002128

30/nov./2019 (P08722) GE Compra : 2127, Pago Programado: 2128 $197.20 $13,515,785.16PP 002128

30/nov./2019 (P08725) GE Compra : 2128, Pago Programado: 2129 $4,043.76 $13,519,828.92PP 002129

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $812.00 $13,520,640.92PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $522.00 $13,521,162.92PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $986.00 $13,522,148.92PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $1,015.00 $13,523,163.92PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $1,131.00 $13,524,294.92PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $493.00 $13,524,787.92PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $2,146.00 $13,526,933.92PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $4,060.00 $13,530,993.92PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $1,519.60 $13,532,513.52PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $127.60 $13,532,641.12PP 002130

30/nov./2019 (P08728) GE Compra : 2129, Pago Programado: 2130 $429.20 $13,533,070.32PP 002130

30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $788.80 $13,533,859.12PP 002131

30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $377.00 $13,534,236.12PP 002131

30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $150.80 $13,534,386.92PP 002131

30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $214.60 $13,534,601.52PP 002131

30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $197.20 $13,534,798.72PP 002131

30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $313.20 $13,535,111.92PP 002131

30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $139.20 $13,535,251.12PP 002131

30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $104.40 $13,535,355.52PP 002131
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30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $52.20 $13,535,407.72PP 002131

30/nov./2019 (P08731) GE Compra : 2130, Pago Programado: 2131 $487.20 $13,535,894.92PP 002131

30/nov./2019 (P08734) GE Compra : 2131, Pago Programado: 2132 $1,972.00 $13,537,866.92PP 002132

30/nov./2019 (P08734) GE Compra : 2131, Pago Programado: 2132 $1,508.00 $13,539,374.92PP 002132

30/nov./2019 (P08734) GE Compra : 2131, Pago Programado: 2132 $1,276.00 $13,540,650.92PP 002132

30/nov./2019 (P08737) GE Compra : 2132, Pago Programado: 2133 $382.80 $13,541,033.72PP 002133

30/nov./2019 (P08737) GE Compra : 2132, Pago Programado: 2133 $957.00 $13,541,990.72PP 002133

30/nov./2019 (P08737) GE Compra : 2132, Pago Programado: 2133 $957.00 $13,542,947.72PP 002133

30/nov./2019 (P08737) GE Compra : 2132, Pago Programado: 2133 $197.20 $13,543,144.92PP 002133

30/nov./2019 (P08737) GE Compra : 2132, Pago Programado: 2133 $348.00 $13,543,492.92PP 002133

30/nov./2019 (P08737) GE Compra : 2132, Pago Programado: 2133 $452.40 $13,543,945.32PP 002133

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $1,073.00 $13,545,018.32PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $986.00 $13,546,004.32PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $1,740.00 $13,547,744.32PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $290.00 $13,548,034.32PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $150.80 $13,548,185.12PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $1,073.00 $13,549,258.12PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $284.20 $13,549,542.32PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $150.80 $13,549,693.12PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $394.40 $13,550,087.52PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $464.00 $13,550,551.52PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $638.00 $13,551,189.52PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $104.40 $13,551,293.92PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $551.00 $13,551,844.92PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $278.40 $13,552,123.32PP 002134
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30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $150.80 $13,552,274.12PP 002134

30/nov./2019 (P08740) GE Compra : 2133, Pago Programado: 2134 $87.00 $13,552,361.12PP 002134

30/nov./2019 (P08743) GE Compra : 2134, Pago Programado: 2135 $2,035.80 $13,554,396.92PP 002135

30/nov./2019 (P08746) GE Compra : 2135, Pago Programado: 2136 $278.40 $13,554,675.32PP 002136

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $83.52 $13,554,758.84PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $52.20 $13,554,811.04PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $127.60 $13,554,938.64PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $52.20 $13,554,990.84PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $98.60 $13,555,089.44PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $562.60 $13,555,652.04PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $1,044.00 $13,556,696.04PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $40.60 $13,556,736.64PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $29.00 $13,556,765.64PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $342.20 $13,557,107.84PP 002137

30/nov./2019 (P08749) GE Compra : 2136, Pago Programado: 2137 $52.20 $13,557,160.04PP 002137

30/nov./2019 (P08752) GE Compra : 2137, Pago Programado: 2138 $3,944.00 $13,561,104.04PP 002138

30/nov./2019 (P08752) GE Compra : 2137, Pago Programado: 2138 $9,048.00 $13,570,152.04PP 002138

30/nov./2019 (P08752) GE Compra : 2137, Pago Programado: 2138 $7,656.00 $13,577,808.04PP 002138

30/nov./2019 (P08752) GE Compra : 2137, Pago Programado: 2138 $6,728.00 $13,584,536.04PP 002138

30/nov./2019 (P08752) GE Compra : 2137, Pago Programado: 2138 $580.00 $13,585,116.04PP 002138

30/nov./2019 (P08752) GE Compra : 2137, Pago Programado: 2138 $1,102.00 $13,586,218.04PP 002138

30/nov./2019 (P08752) GE Compra : 2137, Pago Programado: 2138 $324.80 $13,586,542.84PP 002138

30/nov./2019 (P08752) GE Compra : 2137, Pago Programado: 2138 $203.00 $13,586,745.84PP 002138

30/nov./2019 (P08752) GE Compra : 2137, Pago Programado: 2138 $1,142.60 $13,587,888.44PP 002138

30/nov./2019 (P08755) GE Compra : 2138, Pago Programado: 2139 $11,310.00 $13,599,198.44PP 002139
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30/nov./2019 (P08755) GE Compra : 2138, Pago Programado: 2139 $12,876.00 $13,612,074.44PP 002139

30/nov./2019 (P08755) GE Compra : 2138, Pago Programado: 2139 $18,374.40 $13,630,448.84PP 002139

30/nov./2019 (P08755) GE Compra : 2138, Pago Programado: 2139 $15,080.00 $13,645,528.84PP 002139

30/nov./2019 (P08755) GE Compra : 2138, Pago Programado: 2139 $7,308.00 $13,652,836.84PP 002139

30/nov./2019 (P08755) GE Compra : 2138, Pago Programado: 2139 $812.00 $13,653,648.84PP 002139

30/nov./2019 (P08755) GE Compra : 2138, Pago Programado: 2139 $440.80 $13,654,089.64PP 002139

30/nov./2019 (P08755) GE Compra : 2138, Pago Programado: 2139 $580.00 $13,654,669.64PP 002139

30/nov./2019 (P08758) GE Compra : 2139, Pago Programado: 2140 $4,930.00 $13,659,599.64PP 002140

30/nov./2019 (P08758) GE Compra : 2139, Pago Programado: 2140 $208.80 $13,659,808.44PP 002140

30/nov./2019 (P08758) GE Compra : 2139, Pago Programado: 2140 $638.00 $13,660,446.44PP 002140

30/nov./2019 (P08758) GE Compra : 2139, Pago Programado: 2140 $754.00 $13,661,200.44PP 002140

30/nov./2019 (P08758) GE Compra : 2139, Pago Programado: 2140 $754.00 $13,661,954.44PP 002140

30/nov./2019 (P08758) GE Compra : 2139, Pago Programado: 2140 $1,502.20 $13,663,456.64PP 002140

30/nov./2019 (P08758) GE Compra : 2139, Pago Programado: 2140 $278.40 $13,663,735.04PP 002140

30/nov./2019 (P08761) GE Compra : 2140, Pago Programado: 2141 $2,900.00 $13,666,635.04PP 002141

30/nov./2019 (P08761) GE Compra : 2140, Pago Programado: 2141 $684.40 $13,667,319.44PP 002141

30/nov./2019 (P08761) GE Compra : 2140, Pago Programado: 2141 $1,136.80 $13,668,456.24PP 002141

30/nov./2019 (P08761) GE Compra : 2140, Pago Programado: 2141 $1,682.00 $13,670,138.24PP 002141

30/nov./2019 (P08761) GE Compra : 2140, Pago Programado: 2141 $1,531.20 $13,671,669.44PP 002141

30/nov./2019 (P08764) GE Folio: 760 $6,890.40 $13,678,559.84GE 000760

30/nov./2019 (P08773) GE Compra : 2141, Pago Programado: 2142 $12,600.04 $13,691,159.88PP 002142

30/nov./2019 (P08776) GE Compra : 2142, Pago Programado: 2143 $158.14 $13,691,318.02PP 002143

30/nov./2019 (P08776) GE Compra : 2142, Pago Programado: 2143 $218.57 $13,691,536.59PP 002143

30/nov./2019 (P08776) GE Compra : 2142, Pago Programado: 2143 $15.43 $13,691,552.02PP 002143

30/nov./2019 (P08779) GE Compra : 2143, Pago Programado: 2144 $758.57 $13,692,310.59PP 002144
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30/nov./2019 (P08782) GE Compra : 2144, Pago Programado: 2145 $1,247.14 $13,693,557.73PP 002145

30/nov./2019 (P08785) GE Folio: 763 $3,517.51 $13,697,075.24GE 000763

30/nov./2019 (P08788) GE Compra : 2145, Pago Programado: 2146 $225.01 $13,697,300.25PP 002146

30/nov./2019 (P08791) GE Compra : 2146, Pago Programado: 2147 $102.86 $13,697,403.11PP 002147

30/nov./2019 (P08791) GE Compra : 2146, Pago Programado: 2147 $100.29 $13,697,503.40PP 002147

30/nov./2019 (P08791) GE Compra : 2146, Pago Programado: 2147 $74.58 $13,697,577.98PP 002147

30/nov./2019 (P08791) GE Compra : 2146, Pago Programado: 2147 $64.29 $13,697,642.27PP 002147

30/nov./2019 (P08794) GE Compra : 2147, Pago Programado: 2148 $1,440.00 $13,699,082.27PP 002148

30/nov./2019 (P08794) GE Compra : 2147, Pago Programado: 2148 $1,234.29 $13,700,316.56PP 002148

30/nov./2019 (P08794) GE Compra : 2147, Pago Programado: 2148 $527.15 $13,700,843.71PP 002148

30/nov./2019 (P08794) GE Compra : 2147, Pago Programado: 2148 $102.86 $13,700,946.57PP 002148

30/nov./2019 (P08797) GE Compra : 2148, Pago Programado: 2149 $758.52 $13,701,705.09PP 002149

30/nov./2019 (P08797) GE Compra : 2148, Pago Programado: 2149 $1,144.28 $13,702,849.37PP 002149

30/nov./2019 (P08800) GE Compra : 2149, Pago Programado: 2150 $321.32 $13,703,170.69PP 002150

30/nov./2019 (P08800) GE Compra : 2149, Pago Programado: 2150 $147.85 $13,703,318.54PP 002150

30/nov./2019 (P08800) GE Compra : 2149, Pago Programado: 2150 $158.14 $13,703,476.68PP 002150

30/nov./2019 (P08800) GE Compra : 2149, Pago Programado: 2150 $200.56 $13,703,677.24PP 002150

30/nov./2019 (P08800) GE Compra : 2149, Pago Programado: 2150 $88.72 $13,703,765.96PP 002150

30/nov./2019 (P08800) GE Compra : 2149, Pago Programado: 2150 $72.00 $13,703,837.96PP 002150

30/nov./2019 (P08803) GE Compra : 2150, Pago Programado: 2151 $3,664.29 $13,707,502.25PP 002151

30/nov./2019 (P08803) GE Compra : 2150, Pago Programado: 2151 $71.99 $13,707,574.24PP 002151

30/nov./2019 (P08803) GE Compra : 2150, Pago Programado: 2151 $63.00 $13,707,637.24PP 002151

30/nov./2019 (P08803) GE Compra : 2150, Pago Programado: 2151 $50.15 $13,707,687.39PP 002151

30/nov./2019 (P08806) GE Compra : 2151, Pago Programado: 2152 $231.42 $13,707,918.81PP 002152

30/nov./2019 (P08806) GE Compra : 2151, Pago Programado: 2152 $173.58 $13,708,092.39PP 002152
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30/nov./2019 (P08806) GE Compra : 2151, Pago Programado: 2152 $96.43 $13,708,188.82PP 002152

30/nov./2019 (P08806) GE Compra : 2151, Pago Programado: 2152 $771.45 $13,708,960.27PP 002152

30/nov./2019 (P08806) GE Compra : 2151, Pago Programado: 2152 $617.14 $13,709,577.41PP 002152

30/nov./2019 (P08806) GE Compra : 2151, Pago Programado: 2152 $617.14 $13,710,194.55PP 002152

30/nov./2019 (P08806) GE Compra : 2151, Pago Programado: 2152 $205.71 $13,710,400.26PP 002152

30/nov./2019 (P08809) GE Compra : 2152, Pago Programado: 2153 $385.72 $13,710,785.98PP 002153

30/nov./2019 (P08812) GE Compra : 2153, Pago Programado: 2154 $2,330.42 $13,713,116.40PP 002154

30/nov./2019 (P08812) GE Compra : 2153, Pago Programado: 2154 $2,893.04 $13,716,009.44PP 002154

30/nov./2019 (P08812) GE Compra : 2153, Pago Programado: 2154 $126.00 $13,716,135.44PP 002154

30/nov./2019 (P08812) GE Compra : 2153, Pago Programado: 2154 $59.14 $13,716,194.58PP 002154

30/nov./2019 (P08815) GE Compra : 2154, Pago Programado: 2155 $252.00 $13,716,446.58PP 002155

30/nov./2019 (P08815) GE Compra : 2154, Pago Programado: 2155 $177.43 $13,716,624.01PP 002155

30/nov./2019 (P08815) GE Compra : 2154, Pago Programado: 2155 $177.43 $13,716,801.44PP 002155

30/nov./2019 (P08815) GE Compra : 2154, Pago Programado: 2155 $113.12 $13,716,914.56PP 002155

30/nov./2019 (P08818) GE Compra : 2155, Pago Programado: 2156 $64.29 $13,716,978.85PP 002156

30/nov./2019 (P08818) GE Compra : 2155, Pago Programado: 2156 $19.29 $13,716,998.14PP 002156

30/nov./2019 (P08818) GE Compra : 2155, Pago Programado: 2156 $3,664.29 $13,720,662.43PP 002156

30/nov./2019 (P08818) GE Compra : 2155, Pago Programado: 2156 $149.13 $13,720,811.56PP 002156

30/nov./2019 (P08818) GE Compra : 2155, Pago Programado: 2156 $295.68 $13,721,107.24PP 002156

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $82.29 $13,721,189.53PP 002157

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $48.86 $13,721,238.39PP 002157

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $73.29 $13,721,311.68PP 002157

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $97.72 $13,721,409.40PP 002157

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $59.14 $13,721,468.54PP 002157

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $896.08 $13,722,364.62PP 002157
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30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $347.13 $13,722,711.75PP 002157

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $48.86 $13,722,760.61PP 002157

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $864.01 $13,723,624.62PP 002157

30/nov./2019 (P08821) GE Compra : 2156, Pago Programado: 2157 $495.00 $13,724,119.62PP 002157

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $282.85 $13,724,402.47PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $128.57 $13,724,531.04PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $2,108.42 $13,726,639.46PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $29.57 $13,726,669.03PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $19.29 $13,726,688.32PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $71.99 $13,726,760.31PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $173.57 $13,726,933.88PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $372.85 $13,727,306.73PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $321.44 $13,727,628.17PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $122.15 $13,727,750.32PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $321.44 $13,728,071.76PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $135.00 $13,728,206.76PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $64.29 $13,728,271.05PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $29.57 $13,728,300.62PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $173.57 $13,728,474.19PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $128.57 $13,728,602.76PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $205.71 $13,728,808.47PP 002158

30/nov./2019 (P08824) GE Compra : 2157, Pago Programado: 2158 $192.86 $13,729,001.33PP 002158

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $316.29 $13,729,317.62PP 002159

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $123.42 $13,729,441.04PP 002159

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $167.16 $13,729,608.20PP 002159
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30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $167.16 $13,729,775.36PP 002159

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $316.29 $13,730,091.65PP 002159

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $488.59 $13,730,580.24PP 002159

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $1,234.29 $13,731,814.53PP 002159

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $118.27 $13,731,932.80PP 002159

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $15.43 $13,731,948.23PP 002159

30/nov./2019 (P08827) GE Compra : 2158, Pago Programado: 2159 $141.43 $13,732,089.66PP 002159

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $304.71 $13,732,394.37PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $43.71 $13,732,438.08PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $1,542.86 $13,733,980.94PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $1,200.86 $13,735,181.80PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $325.94 $13,735,507.74PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $32.14 $13,735,539.88PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $141.43 $13,735,681.31PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $35.99 $13,735,717.30PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $648.01 $13,736,365.31PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $100.28 $13,736,465.59PP 002160

30/nov./2019 (P08830) GE Compra : 2159, Pago Programado: 2160 $36.01 $13,736,501.60PP 002160

30/nov./2019 (P08833) GE Folio: 764 $530.97 $13,737,032.57GE 000764

30/nov./2019 (P08836) GE Compra : 2160, Pago Programado: 2161 $668.62 $13,737,701.19PP 002161

30/nov./2019 (P08836) GE Compra : 2160, Pago Programado: 2161 $35.99 $13,737,737.18PP 002161

30/nov./2019 (P08836) GE Compra : 2160, Pago Programado: 2161 $77.14 $13,737,814.32PP 002161

30/nov./2019 (P08836) GE Compra : 2160, Pago Programado: 2161 $604.29 $13,738,418.61PP 002161

30/nov./2019 (P08836) GE Compra : 2160, Pago Programado: 2161 $559.29 $13,738,977.90PP 002161

30/nov./2019 (P08836) GE Compra : 2160, Pago Programado: 2161 $224.98 $13,739,202.88PP 002161
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30/nov./2019 (P08836) GE Compra : 2160, Pago Programado: 2161 $149.15 $13,739,352.03PP 002161

30/nov./2019 (P08836) GE Compra : 2160, Pago Programado: 2161 $244.30 $13,739,596.33PP 002161

30/nov./2019 (P08836) GE Compra : 2160, Pago Programado: 2161 $385.72 $13,739,982.05PP 002161

30/nov./2019 (P08839) GE Folio: 765 $3,078.02 $13,743,060.07GE 000765

30/nov./2019 (P08842) GE Folio: 766 $1,838.57 $13,744,898.64GE 000766

30/nov./2019 (P08845) GE Compra : 2161, Pago Programado: 2162 $359.99 $13,745,258.63PP 002162

30/nov./2019 (P08848) GE Compra : 2162, Pago Programado: 2163 $1,542.86 $13,746,801.49PP 002163

30/nov./2019 (P08848) GE Compra : 2162, Pago Programado: 2163 $88.72 $13,746,890.21PP 002163

30/nov./2019 (P08848) GE Compra : 2162, Pago Programado: 2163 $147.85 $13,747,038.06PP 002163

30/nov./2019 (P08851) GE Compra : 2163, Pago Programado: 2164 $1,542.86 $13,748,580.92PP 002164

30/nov./2019 (P08851) GE Compra : 2163, Pago Programado: 2164 $88.72 $13,748,669.64PP 002164

30/nov./2019 (P08851) GE Compra : 2163, Pago Programado: 2164 $308.57 $13,748,978.21PP 002164

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $349.72 $13,749,327.93PP 002165

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $38.57 $13,749,366.50PP 002165

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $115.72 $13,749,482.22PP 002165

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $186.42 $13,749,668.64PP 002165

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $82.29 $13,749,750.93PP 002165

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $115.71 $13,749,866.64PP 002165

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $154.28 $13,750,020.92PP 002165

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $174.86 $13,750,195.78PP 002165

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $250.70 $13,750,446.48PP 002165

30/nov./2019 (P08854) GE Compra : 2164, Pago Programado: 2165 $217.29 $13,750,663.77PP 002165

30/nov./2019 (P08857) GE Compra : 2165, Pago Programado: 2166 $144.05 $13,750,807.82PP 002166

30/nov./2019 (P08857) GE Compra : 2165, Pago Programado: 2166 $411.43 $13,751,219.25PP 002166

30/nov./2019 (P08857) GE Compra : 2165, Pago Programado: 2166 $32.14 $13,751,251.39PP 002166
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30/nov./2019 (P08857) GE Compra : 2165, Pago Programado: 2166 $203.14 $13,751,454.53PP 002166

30/nov./2019 (P08857) GE Compra : 2165, Pago Programado: 2166 $92.57 $13,751,547.10PP 002166

30/nov./2019 (P08857) GE Compra : 2165, Pago Programado: 2166 $10.29 $13,751,557.39PP 002166

30/nov./2019 (P08857) GE Compra : 2165, Pago Programado: 2166 $47.57 $13,751,604.96PP 002166

30/nov./2019 (P08857) GE Compra : 2165, Pago Programado: 2166 $1,144.28 $13,752,749.24PP 002166

30/nov./2019 (P08860) GE Compra : 2166, Pago Programado: 2167 $70.71 $13,752,819.95PP 002167

30/nov./2019 (P08863) GE Folio: 767 $1,568.56 $13,754,388.51GE 000767

30/nov./2019 (P08866) GE Compra : 2167, Pago Programado: 2168 $180.00 $13,754,568.51PP 002168

30/nov./2019 (P08866) GE Compra : 2167, Pago Programado: 2168 $1,105.71 $13,755,674.22PP 002168

30/nov./2019 (P08866) GE Compra : 2167, Pago Programado: 2168 $359.99 $13,756,034.21PP 002168

30/nov./2019 (P08866) GE Compra : 2167, Pago Programado: 2168 $226.29 $13,756,260.50PP 002168

30/nov./2019 (P08866) GE Compra : 2167, Pago Programado: 2168 $552.86 $13,756,813.36PP 002168

30/nov./2019 (P08866) GE Compra : 2167, Pago Programado: 2168 $641.57 $13,757,454.93PP 002168

30/nov./2019 (P08866) GE Compra : 2167, Pago Programado: 2168 $482.15 $13,757,937.08PP 002168

30/nov./2019 (P08866) GE Compra : 2167, Pago Programado: 2168 $482.15 $13,758,419.23PP 002168

30/nov./2019 (P08869) GE Compra : 2168, Pago Programado: 2169 $111.85 $13,758,531.08PP 002169

30/nov./2019 (P08869) GE Compra : 2168, Pago Programado: 2169 $136.28 $13,758,667.36PP 002169

30/nov./2019 (P08872) GE Compra : 2169, Pago Programado: 2170 $5,978.58 $13,764,645.94PP 002170

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $282.85 $13,764,928.79PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $128.57 $13,765,057.36PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $2,108.42 $13,767,165.78PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $29.57 $13,767,195.35PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $19.29 $13,767,214.64PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $71.99 $13,767,286.63PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $173.57 $13,767,460.20PP 002171
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30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $372.85 $13,767,833.05PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $321.44 $13,768,154.49PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $122.15 $13,768,276.64PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $321.44 $13,768,598.08PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $135.00 $13,768,733.08PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $64.29 $13,768,797.37PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $29.57 $13,768,826.94PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $173.57 $13,769,000.51PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $128.57 $13,769,129.08PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $205.71 $13,769,334.79PP 002171

30/nov./2019 (P08875) GE Compra : 2170, Pago Programado: 2171 $192.86 $13,769,527.65PP 002171

30/nov./2019 (P08878) GE Compra : 2171, Pago Programado: 2172 $5,785.71 $13,775,313.36PP 002172

30/nov./2019 (P08878) GE Compra : 2171, Pago Programado: 2172 $147.85 $13,775,461.21PP 002172

30/nov./2019 (P08881) GE Folio: 768 $17,204.16 $13,792,665.37GE 000768

30/nov./2019 (P08884) GE Compra : 2172, Pago Programado: 2173 $119.57 $13,792,784.94PP 002173

30/nov./2019 (P08884) GE Compra : 2172, Pago Programado: 2173 $784.28 $13,793,569.22PP 002173

30/nov./2019 (P08884) GE Compra : 2172, Pago Programado: 2173 $100.28 $13,793,669.50PP 002173

30/nov./2019 (P08884) GE Compra : 2172, Pago Programado: 2173 $74.56 $13,793,744.06PP 002173

30/nov./2019 (P08884) GE Compra : 2172, Pago Programado: 2173 $223.72 $13,793,967.78PP 002173

30/nov./2019 (P08884) GE Compra : 2172, Pago Programado: 2173 $195.44 $13,794,163.22PP 002173

30/nov./2019 (P08884) GE Compra : 2172, Pago Programado: 2173 $167.14 $13,794,330.36PP 002173

30/nov./2019 (P08884) GE Compra : 2172, Pago Programado: 2173 $33.43 $13,794,363.79PP 002173

30/nov./2019 (P08887) GE Compra : 2173, Pago Programado: 2174 $230.14 $13,794,593.93PP 002174

30/nov./2019 (P08887) GE Compra : 2173, Pago Programado: 2174 $30.86 $13,794,624.79PP 002174

30/nov./2019 (P08887) GE Compra : 2173, Pago Programado: 2174 $71.99 $13,794,696.78PP 002174
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30/nov./2019 (P08887) GE Compra : 2173, Pago Programado: 2174 $41.15 $13,794,737.93PP 002174

30/nov./2019 (P08890) GE Compra : 2174, Pago Programado: 2175 $69.43 $13,794,807.36PP 002175

30/nov./2019 (P08890) GE Compra : 2174, Pago Programado: 2175 $69.46 $13,794,876.82PP 002175

30/nov./2019 (P08890) GE Compra : 2174, Pago Programado: 2175 $48.86 $13,794,925.68PP 002175

30/nov./2019 (P08890) GE Compra : 2174, Pago Programado: 2175 $144.00 $13,795,069.68PP 002175

30/nov./2019 (P08890) GE Compra : 2174, Pago Programado: 2175 $30.86 $13,795,100.54PP 002175

30/nov./2019 (P08890) GE Compra : 2174, Pago Programado: 2175 $23.14 $13,795,123.68PP 002175

30/nov./2019 (P08890) GE Compra : 2174, Pago Programado: 2175 $48.86 $13,795,172.54PP 002175

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $4,946.99 $13,800,119.53PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $308.56 $13,800,428.09PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $295.68 $13,800,723.77PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $401.17 $13,801,124.94PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $1,103.23 $13,802,228.17PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $212.20 $13,802,440.37PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $88.71 $13,802,529.08PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $323.99 $13,802,853.07PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $601.76 $13,803,454.83PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $50.15 $13,803,504.98PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $164.58 $13,803,669.56PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $10.29 $13,803,679.85PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $66.86 $13,803,746.71PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $59.15 $13,803,805.86PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $186.42 $13,803,992.28PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $173.58 $13,804,165.86PP 002176

30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $185.14 $13,804,351.00PP 002176
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30/nov./2019 (P08893) GE Compra : 2175, Pago Programado: 2176 $4,577.17 $13,808,928.17PP 002176

30/nov./2019 (P08896) GE Compra : 2176, Pago Programado: 2177 $223.69 $13,809,151.86PP 002177

30/nov./2019 (P08896) GE Compra : 2176, Pago Programado: 2177 $126.00 $13,809,277.86PP 002177

30/nov./2019 (P08896) GE Compra : 2176, Pago Programado: 2177 $88.72 $13,809,366.58PP 002177

30/nov./2019 (P08896) GE Compra : 2176, Pago Programado: 2177 $482.15 $13,809,848.73PP 002177

30/nov./2019 (P08899) GE Folio: 769 $11,340.03 $13,821,188.76GE 000769

30/nov./2019 (P08902) GE Compra : 2177, Pago Programado: 2178 $1,028.57 $13,822,217.33PP 002178

30/nov./2019 (P08905) GE Compra : 2178, Pago Programado: 2179 $213.43 $13,822,430.76PP 002179

30/nov./2019 (P08905) GE Compra : 2178, Pago Programado: 2179 $329.14 $13,822,759.90PP 002179

30/nov./2019 (P08908) GE Compra : 2179, Pago Programado: 2180 $437.15 $13,823,197.05PP 002180

30/nov./2019 (P08908) GE Compra : 2179, Pago Programado: 2180 $359.99 $13,823,557.04PP 002180

30/nov./2019 (P08908) GE Compra : 2179, Pago Programado: 2180 $167.13 $13,823,724.17PP 002180

30/nov./2019 (P08908) GE Compra : 2179, Pago Programado: 2180 $115.72 $13,823,839.89PP 002180

30/nov./2019 (P08908) GE Compra : 2179, Pago Programado: 2180 $48.86 $13,823,888.75PP 002180

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $1,296.02 $13,825,184.77PP 002181

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $151.70 $13,825,336.47PP 002181

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $244.30 $13,825,580.77PP 002181

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $457.71 $13,826,038.48PP 002181

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $336.86 $13,826,375.34PP 002181

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $1,234.29 $13,827,609.63PP 002181

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $2,057.14 $13,829,666.77PP 002181

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $3,664.29 $13,833,331.06PP 002181

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $527.15 $13,833,858.21PP 002181

30/nov./2019 (P08911) GE Compra : 2180, Pago Programado: 2181 $1,542.86 $13,835,401.07PP 002181

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $262.25 $13,835,663.32PP 002182
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30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $87.43 $13,835,750.75PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $57.86 $13,835,808.61PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $952.79 $13,836,761.40PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $70.71 $13,836,832.11PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $803.57 $13,837,635.68PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $693.00 $13,838,328.68PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $61.71 $13,838,390.39PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $51.43 $13,838,441.82PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $133.72 $13,838,575.54PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $378.00 $13,838,953.54PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $37.28 $13,838,990.82PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $200.56 $13,839,191.38PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $61.71 $13,839,253.09PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $160.72 $13,839,413.81PP 002182

30/nov./2019 (P08914) GE Compra : 2181, Pago Programado: 2182 $128.57 $13,839,542.38PP 002182

30/nov./2019 (P08917) GE Compra : 2182, Pago Programado: 2183 $5,104.00 $13,844,646.38PP 002183

30/nov./2019 (P08920) GE Compra : 2183, Pago Programado: 2184 $13,920.00 $13,858,566.38PP 002184

30/nov./2019 (P08923) GE Compra : 2184, Pago Programado: 2185 $4,315.20 $13,862,881.58PP 002185

30/nov./2019 (P08926) GE Compra : 2185, Pago Programado: 2186 $1,508.00 $13,864,389.58PP 002186

30/nov./2019 (P08929) GE Compra : 2186, Pago Programado: 2187 $232.00 $13,864,621.58PP 002187

30/nov./2019 (P08932) GE Compra : 2187, Pago Programado: 2188 $232.00 $13,864,853.58PP 002188

30/nov./2019 (P08935) GE Compra : 2188, Pago Programado: 2189 $2,784.00 $13,867,637.58PP 002189

30/nov./2019 (P08935) GE Compra : 2188, Pago Programado: 2189 $835.20 $13,868,472.78PP 002189

30/nov./2019 (P08935) GE Compra : 2188, Pago Programado: 2189 $1,392.00 $13,869,864.78PP 002189

30/nov./2019 (P08935) GE Compra : 2188, Pago Programado: 2189 $696.00 $13,870,560.78PP 002189
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30/nov./2019 (P08935) GE Compra : 2188, Pago Programado: 2189 $696.00 $13,871,256.78PP 002189

30/nov./2019 (P08935) GE Compra : 2188, Pago Programado: 2189 $522.00 $13,871,778.78PP 002189

30/nov./2019 (P08938) GE Compra : 2189, Pago Programado: 2190 $232.00 $13,872,010.78PP 002190

30/nov./2019 (P08941) GE Compra : 2190, Pago Programado: 2191 $1,392.00 $13,873,402.78PP 002191

30/nov./2019 (P08944) GE Compra : 2191, Pago Programado: 2192 $1,206.40 $13,874,609.18PP 002192

30/nov./2019 (P08944) GE Compra : 2191, Pago Programado: 2192 $1,206.40 $13,875,815.58PP 002192

30/nov./2019 (P08944) GE Compra : 2191, Pago Programado: 2192 $1,206.40 $13,877,021.98PP 002192

30/nov./2019 (P08944) GE Compra : 2191, Pago Programado: 2192 $1,206.40 $13,878,228.38PP 002192

30/nov./2019 (P08947) GE Compra : 2192, Pago Programado: 2193 $464.00 $13,878,692.38PP 002193

30/nov./2019 (P08947) GE Compra : 2192, Pago Programado: 2193 $232.00 $13,878,924.38PP 002193

30/nov./2019 (P08950) GE Compra : 2193, Pago Programado: 2194 $6,032.00 $13,884,956.38PP 002194

30/nov./2019 (P08953) GE Compra : 2194, Pago Programado: 2195 $232.00 $13,885,188.38PP 002195

30/nov./2019 (P08953) GE Compra : 2194, Pago Programado: 2195 $464.00 $13,885,652.38PP 002195

30/nov./2019 (P08953) GE Compra : 2194, Pago Programado: 2195 $232.00 $13,885,884.38PP 002195

30/nov./2019 (P08953) GE Compra : 2194, Pago Programado: 2195 $928.00 $13,886,812.38PP 002195

30/nov./2019 (P08953) GE Compra : 2194, Pago Programado: 2195 $464.00 $13,887,276.38PP 002195

30/nov./2019 (P08953) GE Compra : 2194, Pago Programado: 2195 $232.00 $13,887,508.38PP 002195

30/nov./2019 (P08953) GE Compra : 2194, Pago Programado: 2195 $232.00 $13,887,740.38PP 002195

30/nov./2019 (P08953) GE Compra : 2194, Pago Programado: 2195 $928.00 $13,888,668.38PP 002195

30/nov./2019 (P08956) GE Compra : 2195, Pago Programado: 2196 $185.60 $13,888,853.98PP 002196

30/nov./2019 (P08956) GE Compra : 2195, Pago Programado: 2196 $185.60 $13,889,039.58PP 002196

30/nov./2019 (P08959) GE Compra : 2196, Pago Programado: 2197 $232.00 $13,889,271.58PP 002197

30/nov./2019 (P08962) GE Compra : 2197, Pago Programado: 2198 $4,640.00 $13,893,911.58PP 002198

30/nov./2019 (P08965) GE Compra : 2198, Pago Programado: 2199 $6,542.40 $13,900,453.98PP 002199

30/nov./2019 (P08968) GE Compra : 2199, Pago Programado: 2200 $4,176.00 $13,904,629.98PP 002200



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1053 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

30/nov./2019 (P08971) GE Compra : 2200, Pago Programado: 2201 $65,690.80 $13,970,320.78PP 002201

30/nov./2019 (P08974) GE Compra : 2201, Pago Programado: 2202 $1,856.00 $13,972,176.78PP 002202

30/nov./2019 (P08974) GE Compra : 2201, Pago Programado: 2202 $1,392.00 $13,973,568.78PP 002202

30/nov./2019 (P08977) GE Compra : 2202, Pago Programado: 2203 $1,809.60 $13,975,378.38PP 002203

30/nov./2019 (P08980) GE Compra : 2203, Pago Programado: 2204 $1,508.00 $13,976,886.38PP 002204

30/nov./2019 (P08980) GE Compra : 2203, Pago Programado: 2204 $928.00 $13,977,814.38PP 002204

30/nov./2019 (P08983) GE Compra : 2204, Pago Programado: 2205 $5,568.00 $13,983,382.38PP 002205

30/nov./2019 (P08983) GE Compra : 2204, Pago Programado: 2205 $2,204.00 $13,985,586.38PP 002205

30/nov./2019 (P08983) GE Compra : 2204, Pago Programado: 2205 $2,784.00 $13,988,370.38PP 002205

30/nov./2019 (P08983) GE Compra : 2204, Pago Programado: 2205 $3,016.00 $13,991,386.38PP 002205

30/nov./2019 (P08983) GE Compra : 2204, Pago Programado: 2205 $1,740.00 $13,993,126.38PP 002205

30/nov./2019 (P08983) GE Compra : 2204, Pago Programado: 2205 $22,736.00 $14,015,862.38PP 002205

30/nov./2019 (P08983) GE Compra : 2204, Pago Programado: 2205 $5,220.00 $14,021,082.38PP 002205

30/nov./2019 (P08986) GE Compra : 2205, Pago Programado: 2206 $1,809.60 $14,022,891.98PP 002206

30/nov./2019 (P08989) GE Compra : 2206, Pago Programado: 2207 $928.00 $14,023,819.98PP 002207

30/nov./2019 (P08989) GE Compra : 2206, Pago Programado: 2207 $4,060.00 $14,027,879.98PP 002207

30/nov./2019 (P08989) GE Compra : 2206, Pago Programado: 2207 $2,552.00 $14,030,431.98PP 002207

30/nov./2019 (P08992) GE Compra : 2207, Pago Programado: 2208 $2,088.00 $14,032,519.98PP 002208

30/nov./2019 (P08992) GE Compra : 2207, Pago Programado: 2208 $696.00 $14,033,215.98PP 002208

30/nov./2019 (P08995) GE Compra : 2208, Pago Programado: 2209 $4,640.00 $14,037,855.98PP 002209

30/nov./2019 (P08995) GE Compra : 2208, Pago Programado: 2209 $1,160.00 $14,039,015.98PP 002209

30/nov./2019 (P08998) GE Compra : 2209, Pago Programado: 2210 $3,132.00 $14,042,147.98PP 002210

30/nov./2019 (P08998) GE Compra : 2209, Pago Programado: 2210 $348.00 $14,042,495.98PP 002210

30/nov./2019 (P08998) GE Compra : 2209, Pago Programado: 2210 $348.00 $14,042,843.98PP 002210

30/nov./2019 (P08998) GE Compra : 2209, Pago Programado: 2210 $1,160.00 $14,044,003.98PP 002210
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30/nov./2019 (P09001) GE Compra : 2210, Pago Programado: 2211 $4,292.00 $14,048,295.98PP 002211

30/nov./2019 (P09001) GE Compra : 2210, Pago Programado: 2211 $3,712.00 $14,052,007.98PP 002211

30/nov./2019 (P09001) GE Compra : 2210, Pago Programado: 2211 $1,044.00 $14,053,051.98PP 002211

30/nov./2019 (P09001) GE Compra : 2210, Pago Programado: 2211 $2,088.00 $14,055,139.98PP 002211

30/nov./2019 (P09001) GE Compra : 2210, Pago Programado: 2211 $1,972.00 $14,057,111.98PP 002211

30/nov./2019 (P09001) GE Compra : 2210, Pago Programado: 2211 $4,408.00 $14,061,519.98PP 002211

30/nov./2019 (P09001) GE Compra : 2210, Pago Programado: 2211 $1,972.00 $14,063,491.98PP 002211

30/nov./2019 (P09004) GE Compra : 2211, Pago Programado: 2212 $3,016.00 $14,066,507.98PP 002212

30/nov./2019 (P09004) GE Compra : 2211, Pago Programado: 2212 $2,088.00 $14,068,595.98PP 002212

30/nov./2019 (P09004) GE Compra : 2211, Pago Programado: 2212 $2,784.00 $14,071,379.98PP 002212

30/nov./2019 (P09004) GE Compra : 2211, Pago Programado: 2212 $1,972.00 $14,073,351.98PP 002212

30/nov./2019 (P09004) GE Compra : 2211, Pago Programado: 2212 $1,914.00 $14,075,265.98PP 002212

30/nov./2019 (P09004) GE Compra : 2211, Pago Programado: 2212 $1,972.00 $14,077,237.98PP 002212

30/nov./2019 (P09004) GE Compra : 2211, Pago Programado: 2212 $5,220.00 $14,082,457.98PP 002212

30/nov./2019 (P09007) GE Compra : 2212, Pago Programado: 2213 $2,900.00 $14,085,357.98PP 002213

30/nov./2019 (P09007) GE Compra : 2212, Pago Programado: 2213 $3,248.00 $14,088,605.98PP 002213

30/nov./2019 (P09007) GE Compra : 2212, Pago Programado: 2213 $2,088.00 $14,090,693.98PP 002213

30/nov./2019 (P09007) GE Compra : 2212, Pago Programado: 2213 $1,972.00 $14,092,665.98PP 002213

30/nov./2019 (P09007) GE Compra : 2212, Pago Programado: 2213 $139.20 $14,092,805.18PP 002213

30/nov./2019 (P09007) GE Compra : 2212, Pago Programado: 2213 $115.99 $14,092,921.17PP 002213

30/nov./2019 (P09007) GE Compra : 2212, Pago Programado: 2213 $2,552.00 $14,095,473.17PP 002213

30/nov./2019 (P09007) GE Compra : 2212, Pago Programado: 2213 $6,960.00 $14,102,433.17PP 002213

30/nov./2019 (P09010) GE Compra : 2213, Pago Programado: 2214 $4,292.00 $14,106,725.17PP 002214

30/nov./2019 (P09010) GE Compra : 2213, Pago Programado: 2214 $1,809.60 $14,108,534.77PP 002214

30/nov./2019 (P09010) GE Compra : 2213, Pago Programado: 2214 $754.00 $14,109,288.77PP 002214
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30/nov./2019 (P09010) GE Compra : 2213, Pago Programado: 2214 $696.00 $14,109,984.77PP 002214

30/nov./2019 (P09010) GE Compra : 2213, Pago Programado: 2214 $464.00 $14,110,448.77PP 002214

30/nov./2019 (P09010) GE Compra : 2213, Pago Programado: 2214 $1,740.00 $14,112,188.77PP 002214

30/nov./2019 (P09013) GE Folio: 770 $4,988.00 $14,117,176.77GE 000770

30/nov./2019 (P09016) GE Compra : 2214, Pago Programado: 2215 $2,900.00 $14,120,076.77PP 002215

30/nov./2019 (P09016) GE Compra : 2214, Pago Programado: 2215 $522.00 $14,120,598.77PP 002215

30/nov./2019 (P09016) GE Compra : 2214, Pago Programado: 2215 $261.00 $14,120,859.77PP 002215

30/nov./2019 (P09016) GE Compra : 2214, Pago Programado: 2215 $1,392.00 $14,122,251.77PP 002215

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $2,552.00 $14,124,803.77PP 002216

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $3,132.00 $14,127,935.77PP 002216

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $609.00 $14,128,544.77PP 002216

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $394.40 $14,128,939.17PP 002216

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $2,668.00 $14,131,607.17PP 002216

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $2,204.00 $14,133,811.17PP 002216

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $464.00 $14,134,275.17PP 002216

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $754.00 $14,135,029.17PP 002216

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $522.00 $14,135,551.17PP 002216

30/nov./2019 (P09019) GE Compra : 2215, Pago Programado: 2216 $5,220.00 $14,140,771.17PP 002216

30/nov./2019 (P09022) GE Compra : 2216, Pago Programado: 2217 $1,740.00 $14,142,511.17PP 002217

30/nov./2019 (P09022) GE Compra : 2216, Pago Programado: 2217 $1,687.80 $14,144,198.97PP 002217

30/nov./2019 (P09022) GE Compra : 2216, Pago Programado: 2217 $1,392.00 $14,145,590.97PP 002217

30/nov./2019 (P09022) GE Compra : 2216, Pago Programado: 2217 $2,552.00 $14,148,142.97PP 002217

30/nov./2019 (P09025) GE Compra : 2217, Pago Programado: 2218 $522.00 $14,148,664.97PP 002218

30/nov./2019 (P09025) GE Compra : 2217, Pago Programado: 2218 $382.80 $14,149,047.77PP 002218

30/nov./2019 (P09025) GE Compra : 2217, Pago Programado: 2218 $185.60 $14,149,233.37PP 002218
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30/nov./2019 (P09025) GE Compra : 2217, Pago Programado: 2218 $104.40 $14,149,337.77PP 002218

30/nov./2019 (P09025) GE Compra : 2217, Pago Programado: 2218 $69.60 $14,149,407.37PP 002218

30/nov./2019 (P09025) GE Compra : 2217, Pago Programado: 2218 $174.00 $14,149,581.37PP 002218

30/nov./2019 (P09025) GE Compra : 2217, Pago Programado: 2218 $928.00 $14,150,509.37PP 002218

30/nov./2019 (P09028) GE Compra : 2218, Pago Programado: 2219 $649.60 $14,151,158.97PP 002219

30/nov./2019 (P09028) GE Compra : 2218, Pago Programado: 2219 $417.60 $14,151,576.57PP 002219

30/nov./2019 (P09028) GE Compra : 2218, Pago Programado: 2219 $232.00 $14,151,808.57PP 002219

30/nov./2019 (P09028) GE Compra : 2218, Pago Programado: 2219 $243.60 $14,152,052.17PP 002219

30/nov./2019 (P09028) GE Compra : 2218, Pago Programado: 2219 $928.00 $14,152,980.17PP 002219

30/nov./2019 (P09028) GE Compra : 2218, Pago Programado: 2219 $104.40 $14,153,084.57PP 002219

30/nov./2019 (P09028) GE Compra : 2218, Pago Programado: 2219 $1,740.00 $14,154,824.57PP 002219

30/nov./2019 (P09031) GE Compra : 2219, Pago Programado: 2220 $510.40 $14,155,334.97PP 002220

30/nov./2019 (P09031) GE Compra : 2219, Pago Programado: 2220 $266.80 $14,155,601.77PP 002220

30/nov./2019 (P09031) GE Compra : 2219, Pago Programado: 2220 $139.20 $14,155,740.97PP 002220

30/nov./2019 (P09031) GE Compra : 2219, Pago Programado: 2220 $92.80 $14,155,833.77PP 002220

30/nov./2019 (P09031) GE Compra : 2219, Pago Programado: 2220 $406.00 $14,156,239.77PP 002220

30/nov./2019 (P09031) GE Compra : 2219, Pago Programado: 2220 $232.00 $14,156,471.77PP 002220

30/nov./2019 (P09031) GE Compra : 2219, Pago Programado: 2220 $928.00 $14,157,399.77PP 002220

30/nov./2019 (P09034) GE Compra : 2220, Pago Programado: 2221 $5,568.00 $14,162,967.77PP 002221

30/nov./2019 (P09034) GE Compra : 2220, Pago Programado: 2221 $1,856.00 $14,164,823.77PP 002221

30/nov./2019 (P09034) GE Compra : 2220, Pago Programado: 2221 $1,856.00 $14,166,679.77PP 002221

30/nov./2019 (P09034) GE Compra : 2220, Pago Programado: 2221 $1,740.00 $14,168,419.77PP 002221

30/nov./2019 (P09034) GE Compra : 2220, Pago Programado: 2221 $406.00 $14,168,825.77PP 002221

30/nov./2019 (P09034) GE Compra : 2220, Pago Programado: 2221 $3,132.00 $14,171,957.77PP 002221

30/nov./2019 (P09037) GE Compra : 2221, Pago Programado: 2222 $4,640.00 $14,176,597.77PP 002222
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30/nov./2019 (P09037) GE Compra : 2221, Pago Programado: 2222 $522.00 $14,177,119.77PP 002222

30/nov./2019 (P09037) GE Compra : 2221, Pago Programado: 2222 $1,044.00 $14,178,163.77PP 002222

30/nov./2019 (P09037) GE Compra : 2221, Pago Programado: 2222 $1,044.00 $14,179,207.77PP 002222

30/nov./2019 (P09037) GE Compra : 2221, Pago Programado: 2222 $1,044.00 $14,180,251.77PP 002222

30/nov./2019 (P09037) GE Compra : 2221, Pago Programado: 2222 $1,044.00 $14,181,295.77PP 002222

30/nov./2019 (P09040) GE Compra : 2222, Pago Programado: 2223 $348.00 $14,181,643.77PP 002223

30/nov./2019 (P09040) GE Compra : 2222, Pago Programado: 2223 $348.00 $14,181,991.77PP 002223

30/nov./2019 (P09043) GE Compra : 2223, Pago Programado: 2224 $1,044.00 $14,183,035.77PP 002224

30/nov./2019 (P09043) GE Compra : 2223, Pago Programado: 2224 $1,044.00 $14,184,079.77PP 002224

30/nov./2019 (P09043) GE Compra : 2223, Pago Programado: 2224 $1,044.00 $14,185,123.77PP 002224

30/nov./2019 (P09043) GE Compra : 2223, Pago Programado: 2224 $1,044.00 $14,186,167.77PP 002224

30/nov./2019 (P09046) GE Compra : 2224, Pago Programado: 2225 $1,670.40 $14,187,838.17PP 002225

30/nov./2019 (P09049) GE Compra : 2225, Pago Programado: 2226 $835.20 $14,188,673.37PP 002226

30/nov./2019 (P09049) GE Compra : 2225, Pago Programado: 2226 $812.00 $14,189,485.37PP 002226

30/nov./2019 (P09049) GE Compra : 2225, Pago Programado: 2226 $812.00 $14,190,297.37PP 002226

30/nov./2019 (P09049) GE Compra : 2225, Pago Programado: 2226 $835.20 $14,191,132.57PP 002226

30/nov./2019 (P09052) GE Compra : 2226, Pago Programado: 2227 $4,284.00 $14,195,416.57PP 002227

30/nov./2019 (P09055) GE Compra : 2227, Pago Programado: 2228 $1,349.00 $14,196,765.57PP 002228

30/nov./2019 (P09058) GE Compra : 2228, Pago Programado: 2229 $719.94 $14,197,485.51PP 002229

30/nov./2019 (P09058) GE Compra : 2228, Pago Programado: 2229 $400.00 $14,197,885.51PP 002229

30/nov./2019 (P09061) GE Folio: 771 $888.00 $14,198,773.51GE 000771

30/nov./2019 (P09064) GE Compra : 2229, Pago Programado: 2230 $1,381.45 $14,200,154.96PP 002230

30/nov./2019 (P09067) GE Compra : 2230, Pago Programado: 2231 $168.00 $14,200,322.96PP 002231

30/nov./2019 (P09067) GE Compra : 2230, Pago Programado: 2231 $12.00 $14,200,334.96PP 002231

30/nov./2019 (P09070) GE Compra : 2231, Pago Programado: 2232 $359.97 $14,200,694.93PP 002232
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30/nov./2019 (P09070) GE Compra : 2231, Pago Programado: 2232 $200.00 $14,200,894.93PP 002232

30/nov./2019 (P09073) GE Compra : 2232, Pago Programado: 2233 $400.00 $14,201,294.93PP 002233

30/nov./2019 (P09078) GE Compra : 2233, Pago Programado: 2234 $840.00 $14,202,134.93PP 002234

30/nov./2019 (P09078) GE Compra : 2233, Pago Programado: 2234 $1,032.01 $14,203,166.94PP 002234

30/nov./2019 (P09078) GE Compra : 2233, Pago Programado: 2234 $2,178.00 $14,205,344.94PP 002234

30/nov./2019 (P09079) GE Compra : 2234, Pago Programado: 2235 $256.00 $14,205,600.94PP 002235

30/nov./2019 (P09082) GE Compra : 2235, Pago Programado: 2236 $400.00 $14,206,000.94PP 002236

30/nov./2019 (P09085) GE Compra : 2236, Pago Programado: 2237 $624.00 $14,206,624.94PP 002237

30/nov./2019 (P09088) GE Folio: 772 $6,154.56 $14,212,779.50GE 000772

30/nov./2019 (P09093) GE Compra : 2237, Pago Programado: 2238 $468.00 $14,213,247.50PP 002238

30/nov./2019 (P09094) GE Folio: 773 $1,312.00 $14,214,559.50GE 000773

30/nov./2019 (P09097) GE Compra : 2238, Pago Programado: 2239 $779.97 $14,215,339.47PP 002239

30/nov./2019 (P09100) GE Compra : 2239, Pago Programado: 2240 $979.99 $14,216,319.46PP 002240

30/nov./2019 (P09103) GE Compra : 2240, Pago Programado: 2241 $1,160.00 $14,217,479.46PP 002241

30/nov./2019 (P09106) GE Compra : 2241, Pago Programado: 2242 $4,500.00 $14,221,979.46PP 002242

30/nov./2019 (P09109) GE Compra : 2242, Pago Programado: 2243 $522.00 $14,222,501.46PP 002243

30/nov./2019 (P09112) GE Compra : 2243, Pago Programado: 2244 $11,600.00 $14,234,101.46PP 002244

30/nov./2019 (P09115) GE Compra : 2244, Pago Programado: 2245 $11,600.00 $14,245,701.46PP 002245

30/nov./2019 (P09118) GE Compra : 2245, Pago Programado: 2246 $1,670.40 $14,247,371.86PP 002246

30/nov./2019 (P09121) GE Compra : 2246, Pago Programado: 2247 $2,842.00 $14,250,213.86PP 002247

30/nov./2019 (P09125) GE Compra : 2247, Pago Programado: 2248 $1,370.00 $14,251,583.86PP 002248

30/nov./2019 (P09127) GE Folio: 774 $4,060.00 $14,255,643.86GE 000774

30/nov./2019 (P09131) GE Compra : 2248, Pago Programado: 2249 $257.94 $14,255,901.80PP 002249

30/nov./2019 (P09131) GE Compra : 2248, Pago Programado: 2249 $22.99 $14,255,924.79PP 002249

30/nov./2019 (P09133) GE Folio: 775 $4,060.00 $14,259,984.79GE 000775
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30/nov./2019 (P09136) GE Compra : 2249, Pago Programado: 2250 $1,409.97 $14,261,394.76PP 002250

30/nov./2019 (P09139) GE Folio: 776 $4,060.00 $14,265,454.76GE 000776

30/nov./2019 (P09142) GE Compra : 2250, Pago Programado: 2251 $1,363.68 $14,266,818.44PP 002251

30/nov./2019 (P09146) GE Folio: 777 $4,060.00 $14,270,878.44GE 000777

30/nov./2019 (P09149) GE Folio: 778 $1,018.98 $14,271,897.42GE 000778

30/nov./2019 (P09151) GE Folio: 779 $4,060.00 $14,275,957.42GE 000779

30/nov./2019 (P09154) GE Folio: 780 $723.94 $14,276,681.36GE 000780

30/nov./2019 (P09157) GE Folio: 781 $1,216.00 $14,277,897.36GE 000781

30/nov./2019 (P09160) GE Folio: 782 $973.00 $14,278,870.36GE 000782

30/nov./2019 (P09164) GE Folio: 783 $1,595.94 $14,280,466.30GE 000783

30/nov./2019 (P09166) GE Compra : 2251, Pago Programado: 2252 $17,400.00 $14,297,866.30PP 002252

30/nov./2019 (P09169) GE Folio: 784 $1,774.41 $14,299,640.71GE 000784

30/nov./2019 (P09173) GE Compra : 2252, Pago Programado: 2253 $17,400.00 $14,317,040.71PP 002253

30/nov./2019 (P09175) GE Folio: 785 $1,581.00 $14,318,621.71GE 000785

30/nov./2019 (P09178) GE Folio: 786 $1,380.97 $14,320,002.68GE 000786

30/nov./2019 (P09182) GE Folio: 787 $1,408.90 $14,321,411.58GE 000787

30/nov./2019 (P09184) GE Compra : 2253, Pago Programado: 2254 $5,985.60 $14,327,397.18PP 002254

30/nov./2019 (P09184) GE Compra : 2253, Pago Programado: 2254 $578.84 $14,327,976.02PP 002254

30/nov./2019 (P09184) GE Compra : 2253, Pago Programado: 2254 $556.80 $14,328,532.82PP 002254

30/nov./2019 (P09188) GE Compra : 2254, Pago Programado: 2255 $1,285.00 $14,329,817.82PP 002255

30/nov./2019 (P09190) GE Compra : 2255, Pago Programado: 2256 $2,192.40 $14,332,010.22PP 002256

30/nov./2019 (P09193) GE Folio: 788 $1,081.00 $14,333,091.22GE 000788

30/nov./2019 (P09198) GE Compra : 2256, Pago Programado: 2257 $5,800.00 $14,338,891.22PP 002257

30/nov./2019 (P09199) GE Folio: 789 $2,493.96 $14,341,385.18GE 000789

30/nov./2019 (P09203) GE Folio: 790 $2,643.93 $14,344,029.11GE 000790
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30/nov./2019 (P09205) GE Compra : 2257, Pago Programado: 2258 $87.00 $14,344,116.11PP 002258

30/nov./2019 (P09205) GE Compra : 2257, Pago Programado: 2258 $168.20 $14,344,284.31PP 002258

30/nov./2019 (P09205) GE Compra : 2257, Pago Programado: 2258 $52.20 $14,344,336.51PP 002258

30/nov./2019 (P09205) GE Compra : 2257, Pago Programado: 2258 $52.20 $14,344,388.71PP 002258

30/nov./2019 (P09208) GE Folio: 791 $1,837.97 $14,346,226.68GE 000791

30/nov./2019 (P09212) GE Compra : 2258, Pago Programado: 2259 $1,165.80 $14,347,392.48PP 002259

30/nov./2019 (P09214) GE Compra : 2259, Pago Programado: 2260 $1,368.00 $14,348,760.48PP 002260

30/nov./2019 (P09217) GE Compra : 2260, Pago Programado: 2261 $275.89 $14,349,036.37PP 002261

30/nov./2019 (P09220) GE Compra : 2261, Pago Programado: 2262 $359.99 $14,349,396.36PP 002262

30/nov./2019 (P09220) GE Compra : 2261, Pago Programado: 2262 $200.00 $14,349,596.36PP 002262

30/nov./2019 (P09220) GE Compra : 2261, Pago Programado: 2262 $224.00 $14,349,820.36PP 002262

30/nov./2019 (P09223) GE Compra : 2262, Pago Programado: 2263 $507.97 $14,350,328.33PP 002263

30/nov./2019 (P09226) GE Compra : 2263, Pago Programado: 2264 $294.99 $14,350,623.32PP 002264

30/nov./2019 (P09229) GE Compra : 2264, Pago Programado: 2265 $600.00 $14,351,223.32PP 002265

30/nov./2019 (P09232) GE Compra : 2265, Pago Programado: 2266 $400.00 $14,351,623.32PP 002266

30/nov./2019 (P09232) GE Compra : 2265, Pago Programado: 2266 $672.00 $14,352,295.32PP 002266

30/nov./2019 (P09232) GE Compra : 2265, Pago Programado: 2266 $479.98 $14,352,775.30PP 002266

30/nov./2019 (P09235) GE Compra : 2266, Pago Programado: 2267 $1,193.91 $14,353,969.21PP 002267

30/nov./2019 (P09239) GE Compra : 2267, Pago Programado: 2268 $1,113.60 $14,355,082.81PP 002268

30/nov./2019 (P09239) GE Compra : 2267, Pago Programado: 2268 $696.00 $14,355,778.81PP 002268

30/nov./2019 (P09241) GE Compra : 2268, Pago Programado: 2269 $4,799.96 $14,360,578.77PP 002269

30/nov./2019 (P09241) GE Compra : 2268, Pago Programado: 2269 $229.91 $14,360,808.68PP 002269

30/nov./2019 (P09241) GE Compra : 2268, Pago Programado: 2269 $239.89 $14,361,048.57PP 002269

30/nov./2019 (P09241) GE Compra : 2268, Pago Programado: 2269 $229.91 $14,361,278.48PP 002269

30/nov./2019 (P09241) GE Compra : 2268, Pago Programado: 2269 $183.88 $14,361,462.36PP 002269
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30/nov./2019 (P09244) GE Compra : 2269, Pago Programado: 2270 $600.00 $14,362,062.36PP 002270

30/nov./2019 (P09247) GE Compra : 2270, Pago Programado: 2271 $1,050.00 $14,363,112.36PP 002271

30/nov./2019 (P09247) GE Compra : 2270, Pago Programado: 2271 $3,000.00 $14,366,112.36PP 002271

30/nov./2019 (P09250) GE Compra : 2271, Pago Programado: 2272 $3,110.95 $14,369,223.31PP 002272

30/nov./2019 (P09253) GE Compra : 2272, Pago Programado: 2273 $480.00 $14,369,703.31PP 002273

30/nov./2019 (P09253) GE Compra : 2272, Pago Programado: 2273 $359.97 $14,370,063.28PP 002273

30/nov./2019 (P09253) GE Compra : 2272, Pago Programado: 2273 $38.00 $14,370,101.28PP 002273

30/nov./2019 (P09253) GE Compra : 2272, Pago Programado: 2273 $68.00 $14,370,169.28PP 002273

30/nov./2019 (P09256) GE Compra : 2273, Pago Programado: 2274 $3,348.93 $14,373,518.21PP 002274

30/nov./2019 (P09259) GE Compra : 2274, Pago Programado: 2275 $5,069.86 $14,378,588.07PP 002275

30/nov./2019 (P09262) GE Compra : 2275, Pago Programado: 2276 $1,418.34 $14,380,006.41PP 002276

30/nov./2019 (P09265) GE Compra : 2276, Pago Programado: 2277 $2,205.98 $14,382,212.39PP 002277

30/nov./2019 (P09268) GE Compra : 2277, Pago Programado: 2278 $240.00 $14,382,452.39PP 002278

30/nov./2019 (P09268) GE Compra : 2277, Pago Programado: 2278 $359.99 $14,382,812.38PP 002278

30/nov./2019 (P09271) GE Compra : 2278, Pago Programado: 2279 $359.99 $14,383,172.37PP 002279

30/nov./2019 (P09271) GE Compra : 2278, Pago Programado: 2279 $240.00 $14,383,412.37PP 002279

30/nov./2019 (P09271) GE Compra : 2278, Pago Programado: 2279 $136.00 $14,383,548.37PP 002279

30/nov./2019 (P09274) GE Compra : 2279, Pago Programado: 2280 $2,617.97 $14,386,166.34PP 002280

30/nov./2019 (P09278) GE Compra : 2280, Pago Programado: 2281 $5,543.99 $14,391,710.33PP 002281

30/nov./2019 (P09280) GE Compra : 2281, Pago Programado: 2282 $290,000.00 $14,681,710.33PP 002282

30/nov./2019 (P09283) GE Compra : 2282, Pago Programado: 2283 $616.94 $14,682,327.27PP 002283

30/nov./2019 (P09286) GE Compra : 2283, Pago Programado: 2284 $1,379.98 $14,683,707.25PP 002284

30/nov./2019 (P09289) GE Compra : 2284, Pago Programado: 2285 $4,646.00 $14,688,353.25PP 002285

30/nov./2019 (P09292) GE Compra : 2285, Pago Programado: 2286 $3,599.94 $14,691,953.19PP 002286

30/nov./2019 (P09295) GE Compra : 2286, Pago Programado: 2287 $4,695.97 $14,696,649.16PP 002287
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30/nov./2019 (P09298) GE Compra : 2287, Pago Programado: 2288 $400.00 $14,697,049.16PP 002288

30/nov./2019 (P09298) GE Compra : 2287, Pago Programado: 2288 $359.99 $14,697,409.15PP 002288

30/nov./2019 (D01053) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA6432-8266 DEL MES DE MAYO 2019

-$912,583.14 $15,609,992.29000000

30/nov./2019 (D01053) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA6432-8266 DEL MES DE MAYO 2019

-$575,275.67 $16,185,267.96000000

30/nov./2019 (D01053) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA6432-8266 DEL MES DE MAYO 2019

-$370,318.33 $16,555,586.29000000

30/nov./2019 (D01053) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA6432-8266 DEL MES DE MAYO 2019

-$102,217.82 $16,657,804.11000000

30/nov./2019 (D01053) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA6432-8266 DEL MES DE MAYO 2019

-$150,324.14 $16,808,128.25000000

30/nov./2019 (D01053) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA6432-8266 DEL MES DE MAYO 2019

-$73,238.44 $16,881,366.69000000

30/nov./2019 (P09301) GE Compra : 2288, Pago Programado: 2289 $2,808.00 $16,884,174.69PP 002289

30/nov./2019 (P09304) GE Compra : 2289, Pago Programado: 2290 $1,471.00 $16,885,645.69PP 002290

30/nov./2019 (P09307) GE Compra : 2290, Pago Programado: 2291 $311.98 $16,885,957.67PP 002291

30/nov./2019 (P09310) GE Compra : 2291, Pago Programado: 2292 $400.00 $16,886,357.67PP 002292

30/nov./2019 (P09310) GE Compra : 2291, Pago Programado: 2292 $359.99 $16,886,717.66PP 002292

30/nov./2019 (P09313) GE Compra : 2292, Pago Programado: 2293 $646.99 $16,887,364.65PP 002293

30/nov./2019 (P09316) GE Compra : 2293, Pago Programado: 2294 $1,584.00 $16,888,948.65PP 002294

30/nov./2019 (P09319) GE Compra : 2294, Pago Programado: 2295 $3,144.00 $16,892,092.65PP 002295

30/nov./2019 (P09322) GE Compra : 2295, Pago Programado: 2296 $719.99 $16,892,812.64PP 002296

30/nov./2019 (P09325) GE Compra : 2296, Pago Programado: 2297 $3,235.69 $16,896,048.33PP 002297

30/nov./2019 (P09328) GE Compra : 2297, Pago Programado: 2298 $480.00 $16,896,528.33PP 002298

30/nov./2019 (P09331) GE Compra : 2298, Pago Programado: 2299 $219.90 $16,896,748.23PP 002299

30/nov./2019 (P09334) GE Compra : 2299, Pago Programado: 2300 $480.00 $16,897,228.23PP 002300

30/nov./2019 (P09337) GE Compra : 2300, Pago Programado: 2301 $5,599.55 $16,902,827.78PP 002301

30/nov./2019 (P09340) GE Compra : 2301, Pago Programado: 2302 $2,936.93 $16,905,764.71PP 002302

30/nov./2019 (P09343) GE Compra : 2302, Pago Programado: 2303 $400.00 $16,906,164.71PP 002303

30/nov./2019 (P09346) GE Compra : 2303, Pago Programado: 2304 $374.97 $16,906,539.68PP 002304
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30/nov./2019 (P09349) GE Compra : 2304, Pago Programado: 2305 $360.00 $16,906,899.68PP 002305

30/nov./2019 (P09349) GE Compra : 2304, Pago Programado: 2305 $420.00 $16,907,319.68PP 002305

30/nov./2019 (P09349) GE Compra : 2304, Pago Programado: 2305 $290.00 $16,907,609.68PP 002305

30/nov./2019 (P09349) GE Compra : 2304, Pago Programado: 2305 $90.00 $16,907,699.68PP 002305

30/nov./2019 (P09349) GE Compra : 2304, Pago Programado: 2305 $75.00 $16,907,774.68PP 002305

30/nov./2019 (D01054) Movimiento Directo Automático -$13,920.00 $16,893,854.68000000

30/nov./2019 (D01054) Movimiento Directo Automático -$82,000.00 $16,811,854.68000000

30/nov./2019 (D01054) Movimiento Directo Automático -$13,920.00 $16,825,774.68000000

30/nov./2019 (D01054) Movimiento Directo Automático -$82,000.00 $16,907,774.68000000

30/nov./2019 (P09352) GE Compra : 2305, Pago Programado: 2306 $240.00 $16,908,014.68PP 002306

30/nov./2019 (P09352) GE Compra : 2305, Pago Programado: 2306 $359.88 $16,908,374.56PP 002306

30/nov./2019 (D01055) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA8353-9976 DEL MES DE JUNIO 2019

-$911,587.86 $17,819,962.42000000

30/nov./2019 (D01055) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA8353-9976 DEL MES DE JUNIO 2019

-$555,739.11 $18,375,701.53000000

30/nov./2019 (D01055) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA8353-9976 DEL MES DE JUNIO 2019

-$304,018.84 $18,679,720.37000000

30/nov./2019 (D01055) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA8353-9976 DEL MES DE JUNIO 2019

-$84,509.94 $18,764,230.31000000

30/nov./2019 (D01055) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA8353-9976 DEL MES DE JUNIO 2019

-$177,315.12 $18,941,545.43000000

30/nov./2019 (D01055) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA8353-9976 DEL MES DE JUNIO 2019

-$46,658.41 $18,988,203.84000000

30/nov./2019 (P09355) GE Compra : 2306, Pago Programado: 2307 $119.99 $18,988,323.83PP 002307

30/nov./2019 (P09355) GE Compra : 2306, Pago Programado: 2307 $38.00 $18,988,361.83PP 002307

30/nov./2019 (P09355) GE Compra : 2306, Pago Programado: 2307 $45.00 $18,988,406.83PP 002307

30/nov./2019 (P09358) GE Compra : 2307, Pago Programado: 2308 $1,000.00 $18,989,406.83PP 002308

30/nov./2019 (D01056) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA10106-11791 DEL MES DE JULIO 2019

-$999,219.82 $19,988,626.65000000

30/nov./2019 (D01056) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA10106-11791 DEL MES DE JULIO 2019

-$698,215.06 $20,686,841.71000000

30/nov./2019 (D01056) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA10106-11791 DEL MES DE JULIO 2019

-$398,243.65 $21,085,085.36000000

30/nov./2019 (D01056) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA10106-11791 DEL MES DE JULIO 2019

-$89,862.60 $21,174,947.96000000
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30/nov./2019 (D01056) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA10106-11791 DEL MES DE JULIO 2019

-$208,526.39 $21,383,474.35000000

30/nov./2019 (D01056) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA10106-11791 DEL MES DE JULIO 2019

-$75,675.16 $21,459,149.51000000

30/nov./2019 (P09361) GE Compra : 2308, Pago Programado: 2309 $140.00 $21,459,289.51PP 002309

30/nov./2019 (P09361) GE Compra : 2308, Pago Programado: 2309 $232.00 $21,459,521.51PP 002309

30/nov./2019 (P09361) GE Compra : 2308, Pago Programado: 2309 $180.00 $21,459,701.51PP 002309

30/nov./2019 (P09361) GE Compra : 2308, Pago Programado: 2309 $18.00 $21,459,719.51PP 002309

30/nov./2019 (P09361) GE Compra : 2308, Pago Programado: 2309 $45.00 $21,459,764.51PP 002309

30/nov./2019 (P09361) GE Compra : 2308, Pago Programado: 2309 $40.00 $21,459,804.51PP 002309

30/nov./2019 (P09364) GE Compra : 2309, Pago Programado: 2310 $374.97 $21,460,179.48PP 002310

30/nov./2019 (P09367) GE Compra : 2310, Pago Programado: 2311 $719.99 $21,460,899.47PP 002311

30/nov./2019 (P09367) GE Compra : 2310, Pago Programado: 2311 $600.00 $21,461,499.47PP 002311

30/nov./2019 (D01057) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA11833-13587 DEL MES DE AGOSTO 2019

-$1,110,213.11 $22,571,712.58000000

30/nov./2019 (D01057) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA11833-13587 DEL MES DE AGOSTO 2019

-$733,129.36 $23,304,841.94000000

30/nov./2019 (D01057) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA11833-13587 DEL MES DE AGOSTO 2019

-$358,189.09 $23,663,031.03000000

30/nov./2019 (D01057) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA11833-13587 DEL MES DE AGOSTO 2019

-$87,381.02 $23,750,412.05000000

30/nov./2019 (D01057) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA11833-13587 DEL MES DE AGOSTO 2019

-$191,480.65 $23,941,892.70000000

30/nov./2019 (D01057) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA11833-13587 DEL MES DE AGOSTO 2019

-$85,616.93 $24,027,509.63000000

30/nov./2019 (P09370) GE Compra : 2311, Pago Programado: 2312 $83.96 $24,027,593.59PP 002312

30/nov./2019 (P09370) GE Compra : 2311, Pago Programado: 2312 $265.93 $24,027,859.52PP 002312

30/nov./2019 (P09370) GE Compra : 2311, Pago Programado: 2312 $90.00 $24,027,949.52PP 002312

30/nov./2019 (P09370) GE Compra : 2311, Pago Programado: 2312 $48.00 $24,027,997.52PP 002312

30/nov./2019 (P09370) GE Compra : 2311, Pago Programado: 2312 $30.00 $24,028,027.52PP 002312

30/nov./2019 (P09370) GE Compra : 2311, Pago Programado: 2312 $48.00 $24,028,075.52PP 002312

30/nov./2019 (P09373) GE Compra : 2312, Pago Programado: 2313 $200.00 $24,028,275.52PP 002313

30/nov./2019 (P09373) GE Compra : 2312, Pago Programado: 2313 $719.99 $24,028,995.51PP 002313
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30/nov./2019 (P09373) GE Compra : 2312, Pago Programado: 2313 $340.00 $24,029,335.51PP 002313

30/nov./2019 (P09373) GE Compra : 2312, Pago Programado: 2313 $49.00 $24,029,384.51PP 002313

30/nov./2019 (P09373) GE Compra : 2312, Pago Programado: 2313 $22.99 $24,029,407.50PP 002313

30/nov./2019 (D01058) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA13660-15358 DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019

-$1,079,130.89 $25,108,538.39000000

30/nov./2019 (D01058) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA13660-15358 DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019

-$547,143.56 $25,655,681.95000000

30/nov./2019 (D01058) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA13660-15358 DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019

-$296,152.77 $25,951,834.72000000

30/nov./2019 (D01058) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA13660-15358 DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019

-$78,546.22 $26,030,380.94000000

30/nov./2019 (D01058) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA13660-15358 DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019

-$124,359.62 $26,154,740.56000000

30/nov./2019 (D01058) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA13660-15358 DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019

-$87,887.68 $26,242,628.24000000

30/nov./2019 (P09376) GE Compra : 2313, Pago Programado: 2314 $4,261.00 $26,246,889.24PP 002314

30/nov./2019 (D01059) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA15458-17239 DEL MES DE OCTUBRE 2019

-$447,751.74 $26,694,640.98000000

30/nov./2019 (D01059) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA15458-17239 DEL MES DE OCTUBRE 2019

-$251,820.96 $26,946,461.94000000

30/nov./2019 (D01059) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA15458-17239 DEL MES DE OCTUBRE 2019

-$172,272.45 $27,118,734.39000000

30/nov./2019 (D01059) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA15458-17239 DEL MES DE OCTUBRE 2019

-$42,084.03 $27,160,818.42000000

30/nov./2019 (D01059) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA15458-17239 DEL MES DE OCTUBRE 2019

-$88,887.24 $27,249,705.66000000

30/nov./2019 (D01059) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA15458-17239 DEL MES DE OCTUBRE 2019

-$500.00 $27,250,205.66000000

30/nov./2019 (D01059) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA15458-17239 DEL MES DE OCTUBRE 2019

-$72,258.33 $27,322,463.99000000

30/nov./2019 (P09379) GE Compra : 2314, Pago Programado: 2315 $720.00 $27,323,183.99PP 002315

30/nov./2019 (P09382) GE Compra : 2315, Pago Programado: 2316 $1,413.92 $27,324,597.91PP 002316

30/nov./2019 (E00526) Movimiento Directo Automático $1,186.13 $27,325,784.04000000

30/nov./2019 (E00526) Movimiento Directo Automático $1,186.13 $27,324,597.91000000

30/nov./2019 (P09391) GE Compra : 2316, Pago Programado: 2317 $480.00 $27,325,077.91PP 002317

30/nov./2019 (P09394) GE Compra : 2317, Pago Programado: 2318 $960.00 $27,326,037.91PP 002318

30/nov./2019 (P09394) GE Compra : 2317, Pago Programado: 2318 $348.00 $27,326,385.91PP 002318

30/nov./2019 (P09394) GE Compra : 2317, Pago Programado: 2318 $719.99 $27,327,105.90PP 002318
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30/nov./2019 (P09397) GE Compra : 2318, Pago Programado: 2319 $3,137.89 $27,330,243.79PP 002319

30/nov./2019 (P09400) GE Compra : 2319, Pago Programado: 2320 $959.99 $27,331,203.78PP 002320

30/nov./2019 (P09400) GE Compra : 2319, Pago Programado: 2320 $119.99 $27,331,323.77PP 002320

30/nov./2019 (P09400) GE Compra : 2319, Pago Programado: 2320 $49.00 $27,331,372.77PP 002320

30/nov./2019 (P09400) GE Compra : 2319, Pago Programado: 2320 $23.99 $27,331,396.76PP 002320

30/nov./2019 (P09400) GE Compra : 2319, Pago Programado: 2320 $22.99 $27,331,419.75PP 002320

30/nov./2019 (P09403) GE Compra : 2320, Pago Programado: 2321 $136.00 $27,331,555.75PP 002321

30/nov./2019 (P09403) GE Compra : 2320, Pago Programado: 2321 $180.00 $27,331,735.75PP 002321

30/nov./2019 (P09406) GE Compra : 2321, Pago Programado: 2322 $1,599.99 $27,333,335.74PP 002322

30/nov./2019 (P09409) GE Compra : 2322, Pago Programado: 2323 $828.00 $27,334,163.74PP 002323

30/nov./2019 (P09409) GE Compra : 2322, Pago Programado: 2323 $528.00 $27,334,691.74PP 002323

30/nov./2019 (P09409) GE Compra : 2322, Pago Programado: 2323 $600.00 $27,335,291.74PP 002323

30/nov./2019 (P09412) GE Compra : 2323, Pago Programado: 2324 $480.00 $27,335,771.74PP 002324

30/nov./2019 (P09412) GE Compra : 2323, Pago Programado: 2324 $719.99 $27,336,491.73PP 002324

30/nov./2019 (P09415) GE Compra : 2324, Pago Programado: 2325 $480.00 $27,336,971.73PP 002325

30/nov./2019 (P09415) GE Compra : 2324, Pago Programado: 2325 $239.98 $27,337,211.71PP 002325

30/nov./2019 (P09415) GE Compra : 2324, Pago Programado: 2325 $22.99 $27,337,234.70PP 002325

30/nov./2019 (P09418) GE Compra : 2325, Pago Programado: 2326 $3,328.85 $27,340,563.55PP 002326

30/nov./2019 (P09421) GE Compra : 2326, Pago Programado: 2327 $581.00 $27,341,144.55PP 002327

30/nov./2019 (P09424) GE Compra : 2327, Pago Programado: 2328 $359.99 $27,341,504.54PP 002328

30/nov./2019 (P09424) GE Compra : 2327, Pago Programado: 2328 $136.00 $27,341,640.54PP 002328

30/nov./2019 (P09427) GE Folio: 794 $1,574.00 $27,343,214.54GE 000794

30/nov./2019 (P09433) GE Folio: 796 $1,574.00 $27,344,788.54GE 000796

30/nov./2019 (P09436) GE Compra : 2328, Pago Programado: 2329 $900.00 $27,345,688.54PP 002329

30/nov./2019 (P09436) GE Compra : 2328, Pago Programado: 2329 $420.00 $27,346,108.54PP 002329
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30/nov./2019 (P09439) GE Compra : 2329, Pago Programado: 2330 $966.96 $27,347,075.50PP 002330

30/nov./2019 (P09442) GE Compra : 2330, Pago Programado: 2331 $388.98 $27,347,464.48PP 002331

30/nov./2019 (P09445) GE Compra : 2331, Pago Programado: 2332 $863.95 $27,348,328.43PP 002332

30/nov./2019 (P09448) GE Compra : 2332, Pago Programado: 2333 $17,400.00 $27,365,728.43PP 002333

30/nov./2019 (P09451) GE Folio: 797 $3,000.00 $27,368,728.43GE 000797

30/nov./2019 (P09457) GE Compra : 2333, Pago Programado: 2334 $3,464.91 $27,372,193.34PP 002334

30/nov./2019 (P09460) GE Compra : 2334, Pago Programado: 2335 $1,113.92 $27,373,307.26PP 002335

30/nov./2019 (P09463) GE Compra : 2335, Pago Programado: 2336 $359.99 $27,373,667.25PP 002336

30/nov./2019 (P09463) GE Compra : 2335, Pago Programado: 2336 $240.00 $27,373,907.25PP 002336

30/nov./2019 (P09466) GE Compra : 2336, Pago Programado: 2337 $2,463.91 $27,376,371.16PP 002337

30/nov./2019 (P09469) GE Compra : 2337, Pago Programado: 2338 $1,439.98 $27,377,811.14PP 002338

30/nov./2019 (P09469) GE Compra : 2337, Pago Programado: 2338 $240.00 $27,378,051.14PP 002338

30/nov./2019 (P09472) GE Compra : 2338, Pago Programado: 2339 $2,696.89 $27,380,748.03PP 002339

30/nov./2019 (P09475) GE Compra : 2339, Pago Programado: 2340 $676.99 $27,381,425.02PP 002340

30/nov./2019 (P09478) GE Compra : 2340, Pago Programado: 2341 $204.00 $27,381,629.02PP 002341

30/nov./2019 (P09482) GE Compra : 2341, Pago Programado: 2342 $1,079.98 $27,382,709.00PP 002342

30/nov./2019 (P09482) GE Compra : 2341, Pago Programado: 2342 $480.00 $27,383,189.00PP 002342

30/nov./2019 (P09485) GE Compra : 2342, Pago Programado: 2343 $2,697.91 $27,385,886.91PP 002343

30/nov./2019 (P09488) GE Compra : 2343, Pago Programado: 2344 $817.97 $27,386,704.88PP 002344

30/nov./2019 (P09491) GE Compra : 2344, Pago Programado: 2345 $3,199.98 $27,389,904.86PP 002345

30/nov./2019 (P09494) GE Compra : 2345, Pago Programado: 2346 $2,600.91 $27,392,505.77PP 002346

30/nov./2019 (P09498) GE Compra : 2346, Pago Programado: 2347 $359.99 $27,392,865.76PP 002347

30/nov./2019 (P09498) GE Compra : 2346, Pago Programado: 2347 $240.00 $27,393,105.76PP 002347

30/nov./2019 (P09501) GE Compra : 2347, Pago Programado: 2348 $841.71 $27,393,947.47PP 002348

30/nov./2019 (P09504) GE Compra : 2348, Pago Programado: 2349 $98.00 $27,394,045.47PP 002349
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30/nov./2019 (P09504) GE Compra : 2348, Pago Programado: 2349 $71.97 $27,394,117.44PP 002349

30/nov./2019 (P09504) GE Compra : 2348, Pago Programado: 2349 $959.99 $27,395,077.43PP 002349

30/nov./2019 (P09504) GE Compra : 2348, Pago Programado: 2349 $137.95 $27,395,215.38PP 002349

30/nov./2019 (P09504) GE Compra : 2348, Pago Programado: 2349 $131.96 $27,395,347.34PP 002349

30/nov./2019 (P09507) GE Compra : 2349, Pago Programado: 2350 $3,839.97 $27,399,187.31PP 002350

30/nov./2019 (P09507) GE Compra : 2349, Pago Programado: 2350 $240.00 $27,399,427.31PP 002350

30/nov./2019 (P09507) GE Compra : 2349, Pago Programado: 2350 $275.89 $27,399,703.20PP 002350

30/nov./2019 (P09510) GE Compra : 2350, Pago Programado: 2351 $1,714.88 $27,401,418.08PP 002351

30/nov./2019 (P09513) GE Compra : 2351, Pago Programado: 2352 $735.99 $27,402,154.07PP 002352

30/nov./2019 (P09516) GE Compra : 2352, Pago Programado: 2353 $240.00 $27,402,394.07PP 002353

30/nov./2019 (P09516) GE Compra : 2352, Pago Programado: 2353 $310.34 $27,402,704.41PP 002353

30/nov./2019 (P09519) GE Compra : 2353, Pago Programado: 2354 $480.00 $27,403,184.41PP 002354

30/nov./2019 (P09519) GE Compra : 2353, Pago Programado: 2354 $719.99 $27,403,904.40PP 002354

30/nov./2019 (P09522) GE Compra : 2354, Pago Programado: 2355 $605.94 $27,404,510.34PP 002355

30/nov./2019 (P09525) GE Compra : 2355, Pago Programado: 2356 $1,079.98 $27,405,590.32PP 002356

30/nov./2019 (P09528) GE Compra : 2356, Pago Programado: 2357 $879.94 $27,406,470.26PP 002357

30/nov./2019 (P09531) GE Compra : 2357, Pago Programado: 2358 $1,168.92 $27,407,639.18PP 002358

30/nov./2019 (P09534) GE Compra : 2358, Pago Programado: 2359 $240.00 $27,407,879.18PP 002359

30/nov./2019 (P09537) GE Compra : 2359, Pago Programado: 2360 $240.00 $27,408,119.18PP 002360

30/nov./2019 (P09540) GE Compra : 2360, Pago Programado: 2361 $6,725.12 $27,414,844.30PP 002361

30/nov./2019 (P09543) GE Compra : 2361, Pago Programado: 2362 $359.99 $27,415,204.29PP 002362

30/nov./2019 (P09543) GE Compra : 2361, Pago Programado: 2362 $49.00 $27,415,253.29PP 002362

30/nov./2019 (P09543) GE Compra : 2361, Pago Programado: 2362 $45.98 $27,415,299.27PP 002362

30/nov./2019 (P09546) GE Compra : 2362, Pago Programado: 2363 $11.99 $27,415,311.26PP 002363

30/nov./2019 (P09546) GE Compra : 2362, Pago Programado: 2363 $359.97 $27,415,671.23PP 002363
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30/nov./2019 (P09546) GE Compra : 2362, Pago Programado: 2363 $11.99 $27,415,683.22PP 002363

30/nov./2019 (P09546) GE Compra : 2362, Pago Programado: 2363 $49.00 $27,415,732.22PP 002363

30/nov./2019 (P09546) GE Compra : 2362, Pago Programado: 2363 $248.16 $27,415,980.38PP 002363

30/nov./2019 (P09549) GE Compra : 2363, Pago Programado: 2364 $240.00 $27,416,220.38PP 002364

30/nov./2019 (P09552) GE Compra : 2364, Pago Programado: 2365 $1,789.99 $27,418,010.37PP 002365

30/nov./2019 (P09555) GE Compra : 2365, Pago Programado: 2366 $988.88 $27,418,999.25PP 002366

30/nov./2019 (P09558) GE Compra : 2366, Pago Programado: 2367 $3,608.88 $27,422,608.13PP 002367

30/nov./2019 (P09561) GE Compra : 2367, Pago Programado: 2368 $337.94 $27,422,946.07PP 002368

30/nov./2019 (P09564) GE Compra : 2368, Pago Programado: 2369 $258.95 $27,423,205.02PP 002369

30/nov./2019 (P09567) GE Compra : 2369, Pago Programado: 2370 $1,012.94 $27,424,217.96PP 002370

30/nov./2019 (P09570) GE Compra : 2370, Pago Programado: 2371 $329.97 $27,424,547.93PP 002371

30/nov./2019 (P09573) GE Compra : 2371, Pago Programado: 2372 $199.98 $27,424,747.91PP 002372

30/nov./2019 (P09573) GE Compra : 2371, Pago Programado: 2372 $18.99 $27,424,766.90PP 002372

30/nov./2019 (P09573) GE Compra : 2371, Pago Programado: 2372 $45.98 $27,424,812.88PP 002372

30/nov./2019 (P09576) GE Compra : 2372, Pago Programado: 2373 $2,559.98 $27,427,372.86PP 002373

30/nov./2019 (P09576) GE Compra : 2372, Pago Programado: 2373 $147.00 $27,427,519.86PP 002373

30/nov./2019 (P09576) GE Compra : 2372, Pago Programado: 2373 $229.91 $27,427,749.77PP 002373

30/nov./2019 (P09579) GE Compra : 2373, Pago Programado: 2374 $2,240.91 $27,429,990.68PP 002374

30/nov./2019 (P09584) GE Compra : 2375, Pago Programado: 2375 $480.00 $27,430,470.68PP 002375

30/nov./2019 (P09584) GE Compra : 2375, Pago Programado: 2375 $310.34 $27,430,781.02PP 002375

30/nov./2019 (P09585) GE Compra : 2374, Pago Programado: 2376 $19,690.88 $27,450,471.90PP 002376

30/nov./2019 (P09588) GE Compra : 2376, Pago Programado: 2377 $480.00 $27,450,951.90PP 002377

30/nov./2019 (P09591) GE Compra : 2377, Pago Programado: 2378 $240.00 $27,451,191.90PP 002378

30/nov./2019 (P09594) GE Compra : 2378, Pago Programado: 2379 $615.31 $27,451,807.21PP 002379

30/nov./2019 (P09597) GE Compra : 2379, Pago Programado: 2380 $329.97 $27,452,137.18PP 002380
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30/nov./2019 (P09600) GE Compra : 2380, Pago Programado: 2381 $1,951.71 $27,454,088.89PP 002381

30/nov./2019 (P09603) GE Compra : 2381, Pago Programado: 2382 $2,399.92 $27,456,488.81PP 002382

30/nov./2019 (P09606) GE Compra : 2382, Pago Programado: 2383 $185.00 $27,456,673.81PP 002383

30/nov./2019 (P09609) GE Compra : 2383, Pago Programado: 2384 $960.00 $27,457,633.81PP 002384

30/nov./2019 (P09609) GE Compra : 2383, Pago Programado: 2384 $1,439.98 $27,459,073.79PP 002384

30/nov./2019 (P09612) GE Compra : 2384, Pago Programado: 2385 $2,410.96 $27,461,484.75PP 002385

30/nov./2019 (P09615) GE Compra : 2385, Pago Programado: 2386 $1,920.00 $27,463,404.75PP 002386

30/nov./2019 (P09618) GE Compra : 2386, Pago Programado: 2387 $999.92 $27,464,404.67PP 002387

30/nov./2019 (P09618) GE Compra : 2386, Pago Programado: 2387 $68.97 $27,464,473.64PP 002387

30/nov./2019 (P09618) GE Compra : 2386, Pago Programado: 2387 $49.00 $27,464,522.64PP 002387

30/nov./2019 (P09621) GE Compra : 2387, Pago Programado: 2388 $87.97 $27,464,610.61PP 002388

30/nov./2019 (P09621) GE Compra : 2387, Pago Programado: 2388 $64.96 $27,464,675.57PP 002388

30/nov./2019 (P09621) GE Compra : 2387, Pago Programado: 2388 $74.24 $27,464,749.81PP 002388

30/nov./2019 (P09624) GE Compra : 2388, Pago Programado: 2389 $845.98 $27,465,595.79PP 002389

30/nov./2019 (P09627) GE Compra : 2389, Pago Programado: 2390 $829.39 $27,466,425.18PP 002390

30/nov./2019 (P09630) GE Compra : 2390, Pago Programado: 2391 $359.83 $27,466,785.01PP 002391

30/nov./2019 (P09633) GE Compra : 2391, Pago Programado: 2392 $240.00 $27,467,025.01PP 002392

30/nov./2019 (P09633) GE Compra : 2391, Pago Programado: 2392 $359.99 $27,467,385.00PP 002392

30/nov./2019 (P09633) GE Compra : 2391, Pago Programado: 2392 $136.00 $27,467,521.00PP 002392

30/nov./2019 (P09636) GE Compra : 2392, Pago Programado: 2393 $720.00 $27,468,241.00PP 002393

30/nov./2019 (P09636) GE Compra : 2392, Pago Programado: 2393 $359.99 $27,468,600.99PP 002393

30/nov./2019 (P09639) GE Compra : 2393, Pago Programado: 2394 $1,792.89 $27,470,393.88PP 002394

30/nov./2019 (P09642) GE Compra : 2394, Pago Programado: 2395 $930.97 $27,471,324.85PP 002395

30/nov./2019 (P09645) GE Compra : 2395, Pago Programado: 2396 $480.00 $27,471,804.85PP 002396

30/nov./2019 (P09645) GE Compra : 2395, Pago Programado: 2396 $760.00 $27,472,564.85PP 002396
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30/nov./2019 (P09648) GE Compra : 2396, Pago Programado: 2397 $931.99 $27,473,496.84PP 002397

30/nov./2019 (P09651) GE Compra : 2397, Pago Programado: 2398 $1,011.91 $27,474,508.75PP 002398

30/nov./2019 (P09654) GE Compra : 2398, Pago Programado: 2399 $1,582.99 $27,476,091.74PP 002399

30/nov./2019 (P09657) GE Compra : 2399, Pago Programado: 2400 $1,106.79 $27,477,198.53PP 002400

30/nov./2019 (P09660) GE Compra : 2400, Pago Programado: 2401 $1,616.99 $27,478,815.52PP 002401

30/nov./2019 (P09663) GE Compra : 2401, Pago Programado: 2402 $3,591.20 $27,482,406.72PP 002402

30/nov./2019 (P09666) GE Compra : 2402, Pago Programado: 2403 $1,583.94 $27,483,990.66PP 002403

30/nov./2019 (P09669) GE Compra : 2403, Pago Programado: 2404 $914.38 $27,484,905.04PP 002404

30/nov./2019 (P09672) GE Compra : 2404, Pago Programado: 2405 $1,279.99 $27,486,185.03PP 002405

30/nov./2019 (P09675) GE Compra : 2405, Pago Programado: 2406 $379.99 $27,486,565.02PP 002406

30/nov./2019 (P09675) GE Compra : 2405, Pago Programado: 2406 $190.00 $27,486,755.02PP 002406

30/nov./2019 (P09678) GE Compra : 2406, Pago Programado: 2407 $113.94 $27,486,868.96PP 002407

30/nov./2019 (P09678) GE Compra : 2406, Pago Programado: 2407 $149.99 $27,487,018.95PP 002407

30/nov./2019 (P09681) GE Compra : 2407, Pago Programado: 2408 $7,714.36 $27,494,733.31PP 002408

30/nov./2019 (P09684) GE Compra : 2408, Pago Programado: 2409 $419.97 $27,495,153.28PP 002409

30/nov./2019 (P09684) GE Compra : 2408, Pago Programado: 2409 $22.99 $27,495,176.27PP 002409

30/nov./2019 (P09687) GE Compra : 2409, Pago Programado: 2410 $853.97 $27,496,030.24PP 002410

30/nov./2019 (P09690) GE Compra : 2410, Pago Programado: 2411 $2,814.93 $27,498,845.17PP 002411

30/nov./2019 (P09693) GE Compra : 2411, Pago Programado: 2412 $347.96 $27,499,193.13PP 002412

30/nov./2019 (P09696) GE Compra : 2412, Pago Programado: 2413 $186.99 $27,499,380.12PP 002413

30/nov./2019 (P09699) GE Compra : 2413, Pago Programado: 2414 $400.00 $27,499,780.12PP 002414

30/nov./2019 (P09702) GE Compra : 2414, Pago Programado: 2415 $2,538.00 $27,502,318.12PP 002415

30/nov./2019 (P09705) GE Compra : 2415, Pago Programado: 2416 $1,982.67 $27,504,300.79PP 002416

30/nov./2019 (P09708) GE Compra : 2416, Pago Programado: 2417 $1,050.00 $27,505,350.79PP 002417

30/nov./2019 (P09711) GE Compra : 2417, Pago Programado: 2418 $1,553.56 $27,506,904.35PP 002418
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30/nov./2019 (P09714) GE Compra : 2418, Pago Programado: 2419 $1,024.95 $27,507,929.30PP 002419

30/nov./2019 (P09717) GE Compra : 2419, Pago Programado: 2420 $999.92 $27,508,929.22PP 002420

30/nov./2019 (P09720) GE Compra : 2420, Pago Programado: 2421 $451.98 $27,509,381.20PP 002421

30/nov./2019 (P09723) GE Compra : 2421, Pago Programado: 2422 $474.97 $27,509,856.17PP 002422

30/nov./2019 (P09726) GE Compra : 2422, Pago Programado: 2423 $1,783.89 $27,511,640.06PP 002423

30/nov./2019 (P09729) GE Compra : 2423, Pago Programado: 2424 $1,105.94 $27,512,746.00PP 002424

30/nov./2019 (P09732) GE Compra : 2424, Pago Programado: 2425 $540.98 $27,513,286.98PP 002425

30/nov./2019 (P09735) GE Compra : 2425, Pago Programado: 2426 $514.85 $27,513,801.83PP 002426

30/nov./2019 (P09738) GE Compra : 2426, Pago Programado: 2427 $1,079.98 $27,514,881.81PP 002427

30/nov./2019 (P09738) GE Compra : 2426, Pago Programado: 2427 $480.00 $27,515,361.81PP 002427

30/nov./2019 (P09741) GE Compra : 2427, Pago Programado: 2428 $2,851.89 $27,518,213.70PP 002428

30/nov./2019 (P09744) GE Compra : 2428, Pago Programado: 2429 $335.22 $27,518,548.92PP 002429

30/nov./2019 (P09747) GE Compra : 2429, Pago Programado: 2430 $1,199.44 $27,519,748.36PP 002430

30/nov./2019 (P09750) GE Compra : 2430, Pago Programado: 2431 $215.98 $27,519,964.34PP 002431

30/nov./2019 (P09753) GE Compra : 2431, Pago Programado: 2432 $58,000.00 $27,577,964.34PP 002432

30/nov./2019 (P09756) GE Compra : 2432, Pago Programado: 2433 $63,800.00 $27,641,764.34PP 002433

30/nov./2019 (D01060) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA 176CFDI POR
DUPLICADO DEL PROVEEDOR JESUS PADRON
VAZQUEZ;SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOTS Y
COBERTURA DEL PRIMER INFORME DE GOBIENO DE LA
ADMINISTRACION 2018-2021

-$11,600.00 $27,630,164.34000000

30/nov./2019 (D01060) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA
172;TRANSMISION Y DIFUSION DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE
DEL PRESENTE AÑO DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS POR
EL H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE REYES DE ESTA
ADMINISTRACION 2018-202

-$17,400.00 $27,612,764.34000000

30/nov./2019 (P09759) GE Compra : 2433, Pago Programado: 2434 $11,600.00 $27,624,364.34PP 002434

30/nov./2019 (P09762) GE Compra : 2434, Pago Programado: 2435 $180.97 $27,624,545.31PP 002435

30/nov./2019 (P09765) GE Compra : 2435, Pago Programado: 2436 $240.00 $27,624,785.31PP 002436

30/nov./2019 (P09768) GE Compra : 2436, Pago Programado: 2437 $3,779.74 $27,628,565.05PP 002437

30/nov./2019 (P09771) GE Compra : 2437, Pago Programado: 2438 $5,800.00 $27,634,365.05PP 002438
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30/nov./2019 (P09774) GE Compra : 2438, Pago Programado: 2439 $7,540.00 $27,641,905.05PP 002439

30/nov./2019 (P09777) GE Compra : 2439, Pago Programado: 2440 $376,111.44 $28,018,016.49PP 002440

30/nov./2019 (E00529) Movimiento Directo Automático $250.56 $28,018,267.05000000

30/nov./2019 (E00529) Movimiento Directo Automático $250.56 $28,018,016.49000000

30/nov./2019 (E00530) Movimiento Directo Automático $320.16 $28,018,336.65000000

30/nov./2019 (E00530) Movimiento Directo Automático $320.16 $28,018,016.49000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,827.00 $28,019,843.49000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $28,021,193.49000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $440.80 $28,021,634.29000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $646.58 $28,022,280.87000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $3,494.18 $28,025,775.05000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,827.00 $28,023,948.05000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $28,022,598.05000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $440.80 $28,022,157.25000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $646.58 $28,021,510.67000000

30/nov./2019 (D01061) Movimiento Directo Automático $3,494.18 $28,018,016.49000000

30/nov./2019 (E00531) Movimiento Directo Automático $174.00 $28,018,190.49000000

30/nov./2019 (E00531) Movimiento Directo Automático $174.00 $28,018,016.49000000

30/nov./2019 (E00532) Movimiento Directo Automático $174.00 $28,018,190.49000000

30/nov./2019 (E00532) Movimiento Directo Automático $174.00 $28,018,016.49000000

19,653,013.83SUBTOTAL (7) 5,306,863.05

TOTAL (8) 14346150.78
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Saldo Inicial $202,907,420.11

01/nov./2019 (D00968) F-MA17307,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $202,908,220.11000000

01/nov./2019 (D00968) F-MA17307,COMBUSTIBLE;CATASTRO $500.00 $202,908,720.11000000

01/nov./2019 (D00968) F-MA17307,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $700.00 $202,909,420.11000000

01/nov./2019 (D00968) F-MA17307,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $7,189.50 $202,916,609.61000000

01/nov./2019 (D00968) F-MA17307,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $1,000.00 $202,917,609.61000000

01/nov./2019 (D00968) F-MA17307,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,644.00 $202,919,253.61000000

01/nov./2019 (D00968) F-MA17307,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $2,492.22 $202,921,745.83000000

01/nov./2019 (D00968) F-MA17307,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $500.00 $202,922,245.83000000

01/nov./2019 (D00968) F-MA17307,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $600.00 $202,922,845.83000000

01/nov./2019 (D00968) F-MA17307,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GENERAL $700.00 $202,923,545.83000000

01/nov./2019 (D00970) F-MA17306,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $1,200.00 $202,924,745.83000000

01/nov./2019 (C01807) GP Folio: 514 $3,911.31 $202,928,657.14GP 000514

01/nov./2019 (C01807) GP Folio: 514 $2,106.09 $202,930,763.23GP 000514

01/nov./2019 (C01807) GP Folio: 514 $4,513.05 $202,935,276.28GP 000514

01/nov./2019 (C01807) GP Folio: 514 $450.00 $202,935,726.28GP 000514

04/nov./2019 (C01661) GP Folio: 450 $18,812.22 $202,954,538.50GP 000450

04/nov./2019 (C01662) GP Folio: 451 $44,161.23 $202,998,699.73GP 000451

04/nov./2019 (C01664) GP Folio: 452 $34,066.03 $203,032,765.76GP 000452

04/nov./2019 (C01671) GP Folio: 459 $779,040.00 $203,811,805.76GP 000459

04/nov./2019 (C01672) GP Folio: 460 $8,928.01 $203,820,733.77GP 000460

04/nov./2019 (C01673) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 784

$48.00 $203,820,781.77PA 000784

04/nov./2019 (C01673) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 784

$216.00 $203,820,997.77PA 000784

04/nov./2019 (C01674) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 785

$1,056.00 $203,822,053.77PA 000785

04/nov./2019 (C01674) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 785

$276.00 $203,822,329.77PA 000785
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04/nov./2019 (C01674) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 785

$468.00 $203,822,797.77PA 000785

04/nov./2019 (C01674) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 785

$324.00 $203,823,121.77PA 000785

04/nov./2019 (C01674) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 785

$45.60 $203,823,167.37PA 000785

04/nov./2019 (C01675) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 786

$4,320.00 $203,827,487.37PA 000786

04/nov./2019 (C01675) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 786

$2,124.00 $203,829,611.37PA 000786

04/nov./2019 (C01675) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 786

$216.00 $203,829,827.37PA 000786

04/nov./2019 (C01675) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 786

$144.00 $203,829,971.37PA 000786

04/nov./2019 (C01675) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 786

$96.00 $203,830,067.37PA 000786

04/nov./2019 (C01675) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 786

$54.00 $203,830,121.37PA 000786

04/nov./2019 (C01675) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 786

$72.00 $203,830,193.37PA 000786

04/nov./2019 (C01675) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 786

$420.00 $203,830,613.37PA 000786

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$1,500.00 $203,832,113.37PA 000787

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$1,800.00 $203,833,913.37PA 000787

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$1,680.00 $203,835,593.37PA 000787

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$360.00 $203,835,953.37PA 000787

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$1,440.00 $203,837,393.37PA 000787

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$216.00 $203,837,609.37PA 000787

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$96.00 $203,837,705.37PA 000787

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$144.00 $203,837,849.37PA 000787

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$216.00 $203,838,065.37PA 000787

04/nov./2019 (C01676) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 787

$2,160.00 $203,840,225.37PA 000787

04/nov./2019 (C01677) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 788

$1,948.80 $203,842,174.17PA 000788

04/nov./2019 (C01677) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 788

$2,879.98 $203,845,054.15PA 000788

04/nov./2019 (C01677) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 788

$8,160.00 $203,853,214.15PA 000788

04/nov./2019 (C01677) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 788

$3,215.52 $203,856,429.67PA 000788
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04/nov./2019 (C01677) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 788

$4,140.00 $203,860,569.67PA 000788

04/nov./2019 (C01677) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 788

$324.00 $203,860,893.67PA 000788

04/nov./2019 (C01677) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 788

$780.00 $203,861,673.67PA 000788

04/nov./2019 (C01677) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 788

$652.80 $203,862,326.47PA 000788

04/nov./2019 (C01725) GP Folio: 493 $3,821.04 $203,866,147.51GP 000493

04/nov./2019 (C01726) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 803 $1,402.00 $203,867,549.51PA 000803

04/nov./2019 (C01727) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 804 $207.00 $203,867,756.51PA 000804

04/nov./2019 (C01728) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 805 $1,634.00 $203,869,390.51PA 000805

04/nov./2019 (C01729) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 806 $157.00 $203,869,547.51PA 000806

04/nov./2019 (C01730) GP Folio: 494 $66,500.00 $203,936,047.51GP 000494

04/nov./2019 (C01783) PAGO PREMIACION 1ER LUGAR DE CONCURSO DE
MOJIGANGAS;JORGE LEONARDO REYES MARTINEZ

$5,000.00 $203,941,047.51000000

04/nov./2019 (C01784) APOYO A LA PARROQUIA DE SAN RAFAEL GUIZAR
OBISPO;COM.GRANJA DE SAN RAFAEL APOYO CON BANDA
PARA LAS FIESTAS PATRONALES;MA.DEL CARMEN MAYA
RANGEL

$11,500.00 $203,952,547.51000000

05/nov./2019 (D00971) F-A3679;COMPRA DE MATERIAL,ACCESORIOS
ODONTOLOGICOS PARA EL CONSULTORIO DENTAL DEL
H.AYUNTAMIENTO

$7,212.20 $203,959,759.71000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $1,409.80 $203,961,169.51000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $203,961,969.51000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;COMPRAS $500.00 $203,962,469.51000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $400.00 $203,962,869.51000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $501.52 $203,963,371.03000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;DEPORTES $400.00 $203,963,771.03000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $1,700.00 $203,965,471.03000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $4,090.50 $203,969,561.53000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $8,459.59 $203,978,021.12000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;EDUCACION $4,668.00 $203,982,689.12000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,100.00 $203,983,789.12000000
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05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;INAPAM $500.00 $203,984,289.12000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $600.00 $203,984,889.12000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;JURIDICO $800.21 $203,985,689.33000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $10,636.89 $203,996,326.22000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;PREVENCION DEL DELITO $400.00 $203,996,726.22000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $3,587.81 $204,000,314.03000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $2,450.00 $204,002,764.03000000

05/nov./2019 (D00973) F-MA17444,COMBUSTIBLE;TURISMO $500.00 $204,003,264.03000000

05/nov./2019 (D00974) F-MA17446,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $9,028.64 $204,012,292.67000000

05/nov./2019 (D00975) F-MA17445,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $5,945.40 $204,018,238.07000000

05/nov./2019 (C01645) GP MARIA DE LOURDES MONREAL CASTRO, Folio Pago: 773 $69,368.00 $204,087,606.07PA 000773

05/nov./2019 (C01646) GP Folio: 445 $456,892.10 $204,544,498.17GP 000445

05/nov./2019 (C01697) GP Folio: 468 $6,000.00 $204,550,498.17GP 000468

05/nov./2019 (C01698) GP Folio: 469 $12,000.00 $204,562,498.17GP 000469

05/nov./2019 (C01699) GP Folio: 470 $12,000.00 $204,574,498.17GP 000470

05/nov./2019 (C01700) GP Folio: 471 $12,000.00 $204,586,498.17GP 000471

05/nov./2019 (C01701) GP Folio: 472 $12,000.00 $204,598,498.17GP 000472

05/nov./2019 (C01702) GP Folio: 473 $3,000.00 $204,601,498.17GP 000473

05/nov./2019 (C01731) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 807 $19,861.00 $204,621,359.17PA 000807

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $805.04 $204,622,164.21PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $893.20 $204,623,057.41PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $960.48 $204,624,017.89PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $864.20 $204,624,882.09PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $1,334.00 $204,626,216.09PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $1,165.80 $204,627,381.89PA 000808
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05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $948.88 $204,628,330.77PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $1,177.40 $204,629,508.17PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $371.20 $204,629,879.37PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $1,161.16 $204,631,040.53PA 000808

05/nov./2019 (C01732) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 808 $1,972.00 $204,633,012.53PA 000808

06/nov./2019 (D00972) F-267DM;ELABORACION DE TAMALES PARA EVENTO DE
ESPIGAS  EN EL PANTEON POR LOS FESTEJOS DEL DIA
MUERTOS

$15,138.00 $204,648,150.53000000

06/nov./2019 (D00976) F-MA17549,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $800.00 $204,648,950.53000000

06/nov./2019 (D00977) F-MA17557,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $6,243.33 $204,655,193.86000000

06/nov./2019 (D00978) F-MA17550,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $10,183.46 $204,665,377.32000000

06/nov./2019 (D00979) F-MA17552,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $1,112.03 $204,666,489.35000000

06/nov./2019 (D00980) F-MA17555,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $3,560.69 $204,670,050.04000000

06/nov./2019 (D00981) F-MA17556,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $8,518.37 $204,678,568.41000000

06/nov./2019 (D00983) F-MA17551,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $1,100.00 $204,679,668.41000000

06/nov./2019 (D00983) F-MA17551,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $500.00 $204,680,168.41000000

06/nov./2019 (D00983) F-MA17551,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $6,184.50 $204,686,352.91000000

06/nov./2019 (D00983) F-MA17551,COMBUSTIBLE;EDUCACION $7,000.00 $204,693,352.91000000

06/nov./2019 (D00983) F-MA17551,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,765.32 $204,695,118.23000000

06/nov./2019 (D00983) F-MA17551,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $1,600.00 $204,696,718.23000000

06/nov./2019 (D00983) F-MA17551,COMBUSTIBLE;OBRAS PUBLICAS $9,488.98 $204,706,207.21000000

06/nov./2019 (D00983) F-MA17551,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $600.00 $204,706,807.21000000

06/nov./2019 (D00983) F-MA17551,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $2,000.00 $204,708,807.21000000

06/nov./2019 (D00983) F-MA17551,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,775.62 $204,710,582.83000000

06/nov./2019 (D00984) F-MA17553,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $4,968.21 $204,715,551.04000000

06/nov./2019 (D00984) F-MA17553,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $600.00 $204,716,151.04000000

06/nov./2019 (D00984) F-MA17553,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,454.69 $204,717,605.73000000
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06/nov./2019 (D00984) F-MA17553,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $680.46 $204,718,286.19000000

06/nov./2019 (D00985) F-MA17554,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $204,719,086.19000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $2,884.00 $204,721,970.19000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $1,500.00 $204,723,470.19000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;BIBLIOTECAS $400.00 $204,723,870.19000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;COMPRAS $795.59 $204,724,665.78000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,100.00 $204,725,765.78000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $204,726,265.78000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;DEPORTES $800.00 $204,727,065.78000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $1,999.99 $204,729,065.77000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $400.00 $204,729,465.77000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $2,550.24 $204,732,016.01000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $11,565.33 $204,743,581.34000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;EDUCACION $4,865.00 $204,748,446.34000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,000.00 $204,749,446.34000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;INAPAM $500.00 $204,749,946.34000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $600.00 $204,750,546.34000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;JURIDICO $750.17 $204,751,296.51000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $700.00 $204,751,996.51000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL $1,100.00 $204,753,096.51000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $12,541.32 $204,765,637.83000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,600.00 $204,767,237.83000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $2,979.61 $204,770,217.44000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;PREVENCION AL DELITO $400.00 $204,770,617.44000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $2,039.21 $204,772,656.65000000
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06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,200.00 $204,773,856.65000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $600.00 $204,774,456.65000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,624.70 $204,776,081.35000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $1,750.00 $204,777,831.35000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;SINDICATURA $500.00 $204,778,331.35000000

06/nov./2019 (D00986) F-MA17558,COMBUSTIBLE;CATASTRO $500.77 $204,778,832.12000000

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$4,140.01 $204,782,972.13PA 000774

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$2,027.99 $204,785,000.12PA 000774

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$388.80 $204,785,388.92PA 000774

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$1,948.80 $204,787,337.72PA 000774

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$9,107.98 $204,796,445.70PA 000774

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$4,823.28 $204,801,268.98PA 000774

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$13,363.20 $204,814,632.18PA 000774

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$12,180.00 $204,826,812.18PA 000774

06/nov./2019 (C01647) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 774

$2,284.79 $204,829,096.97PA 000774

06/nov./2019 (C01648) GP Folio: 446 $287,118.56 $205,116,215.53GP 000446

06/nov./2019 (E00487) PAGO A LA CEA DE LOS GASTOS DE OPERACION Y
CONTRALORIA SOCIAL DE LA OBRA CONSTRUCCION DE
PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES,MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP

$53,753.85 $205,169,969.38000000

06/nov./2019 (C01649) GP AUTOMOTRIZ TANGAMANGA SA DE CV, Folio Pago: 775 $32,500.00 $205,202,469.38PA 000775

06/nov./2019 (C01665) GP Folio: 453 $331,166.39 $205,533,635.77GP 000453

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$690.00 $205,534,325.77PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$966.00 $205,535,291.77PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$312.00 $205,535,603.77PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$1,980.00 $205,537,583.77PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$168.01 $205,537,751.78PA 000789
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06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$216.01 $205,537,967.79PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$191.99 $205,538,159.78PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$453.69 $205,538,613.47PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$96.00 $205,538,709.47PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$652.80 $205,539,362.27PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$60.00 $205,539,422.27PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$1,440.00 $205,540,862.27PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$570.00 $205,541,432.27PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$43.20 $205,541,475.47PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$180.00 $205,541,655.47PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$28.80 $205,541,684.27PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$24.00 $205,541,708.27PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$114.00 $205,541,822.27PA 000789

06/nov./2019 (C01678) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 789

$84.00 $205,541,906.27PA 000789

06/nov./2019 (C01679) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 790

$1,980.00 $205,543,886.27PA 000790

06/nov./2019 (C01733) GP ISGE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 809 $4,628.40 $205,548,514.67PA 000809

06/nov./2019 (C01733) GP ISGE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 809 $580.00 $205,549,094.67PA 000809

06/nov./2019 (E00494) SALUD,NOMINA QUINCENAL 17 DEL 01 AL 15 DE
SEPTIEMBRE 2019

$4,415.85 $205,553,510.52000000

06/nov./2019 (E00494) SALUD,NOMINA QUINCENAL 17 DEL 01 AL 15 DE
SEPTIEMBRE 2019

$2,649.51 $205,556,160.03000000

07/nov./2019 (C01734) GP CIA PERIODISTICA DEL SOL DE SAN LUIS POTOSI,S.A.DE
C.V., Folio Pago: 810

$17,400.00 $205,573,560.03PA 000810

07/nov./2019 (C01735) GP Folio: 495 $5,359.20 $205,578,919.23GP 000495

07/nov./2019 (E00497) F-377;SERVICIOS FUNERARIOS EN ATENCION A JOSE DE
JESUS COLUNGA ROSAS ELEM.SEG.PUB.MPAL.POR EL
FALLECIMIENTO DE SU ABUELITA

$4,000.00 $205,582,919.23000000

07/nov./2019 (C01736) GP FEDERICO GABINO CONTRERAS URBANO, Folio Pago: 811 $81,200.00 $205,664,119.23PA 000811

07/nov./2019 (E00498) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$12,750.07 $205,676,869.30000000

07/nov./2019 (E00498) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$2,125.02 $205,678,994.32000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1082 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

07/nov./2019 (E00498) SERVICIOS GENERALES ,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$18,144.36 $205,697,138.68000000

07/nov./2019 (E00498) SERVICIOS GENERALES ,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$3,024.06 $205,700,162.74000000

07/nov./2019 (E00498) SERVICIOS GENERALES ,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,849.64 $205,702,012.38000000

07/nov./2019 (E00498) CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,295.90 $205,703,308.28000000

07/nov./2019 (E00498) CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$215.98 $205,703,524.26000000

07/nov./2019 (E00498) OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$14,194.44 $205,717,718.70000000

07/nov./2019 (E00498) OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$2,365.74 $205,720,084.44000000

07/nov./2019 (E00498) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,504.26 $205,721,588.70000000

07/nov./2019 (E00498) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$250.71 $205,721,839.41000000

07/nov./2019 (E00498) DEPORTES,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE NOVIEMBRE
2019

$4,146.48 $205,725,985.89000000

07/nov./2019 (E00498) DEPORTES,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE NOVIEMBRE
2019

$691.08 $205,726,676.97000000

07/nov./2019 (E00498) SALUD,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE NOVIEMBRE 2019 $1,036.62 $205,727,713.59000000

07/nov./2019 (E00498) SALUD,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE NOVIEMBRE 2019 $172.77 $205,727,886.36000000

07/nov./2019 (E00498) SALUD,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE NOVIEMBRE 2019 $691.08 $205,728,577.44000000

07/nov./2019 (E00498) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$35,867.40 $205,764,444.84000000

07/nov./2019 (E00498) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$5,977.90 $205,770,422.74000000

07/nov./2019 (E00498) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$7,808.51 $205,778,231.25000000

07/nov./2019 (E00498) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,301.42 $205,779,532.67000000

07/nov./2019 (E00498) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE NOVIEMBRE
2019

$16,543.20 $205,796,075.87000000

07/nov./2019 (E00498) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE NOVIEMBRE
2019

$2,757.20 $205,798,833.07000000

07/nov./2019 (E00498) COMERCIO PLAZAS Y MERCADOS,NOM.SEMANAL 45 DEL 04
AL 10 DE NOVIEMBRE 2019

$2,487.78 $205,801,320.85000000

07/nov./2019 (E00498) COMERCIO PLAZAS Y MERCADOS,NOM.SEMANAL 45 DEL 04
AL 10 DE NOVIEMBRE 2019

$414.63 $205,801,735.48000000

07/nov./2019 (E00498) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10
DE NOVIEMBRE 2019

$34,614.66 $205,836,350.14000000

07/nov./2019 (E00498) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10
DE NOVIEMBRE 2019

$5,769.11 $205,842,119.25000000

07/nov./2019 (E00498) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10
DE NOVIEMBRE 2019

$691.08 $205,842,810.33000000
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07/nov./2019 (E00498) PANTEONES,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE NOVIEMBRE
2019

$7,452.90 $205,850,263.23000000

07/nov./2019 (E00498) PANTEONES,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE NOVIEMBRE
2019

$1,242.15 $205,851,505.38000000

07/nov./2019 (E00498) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10
DE NOVIEMBRE 2019

$5,335.26 $205,856,840.64000000

07/nov./2019 (E00498) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10
DE NOVIEMBRE 2019

$889.21 $205,857,729.85000000

07/nov./2019 (E00498) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,480.86 $205,859,210.71000000

07/nov./2019 (E00498) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$246.81 $205,859,457.52000000

07/nov./2019 (E00498) EDUCACION Y CULTURA,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,109.22 $205,860,566.74000000

07/nov./2019 (E00498) EDUCACION Y CULTURA,NOM.SEMANAL 45 DEL 04 AL 10 DE
NOVIEMBRE 2019

$184.87 $205,860,751.61000000

07/nov./2019 (C01785) PAGO DE PREMIACION DEL CONCURSO DE
ALTARES;ANGELICA GUADALUPE GAITAN CORPUS

$1,000.00 $205,861,751.61000000

07/nov./2019 (C01786) PAGO DE CONVENIO DE INDEMNIZACION POR
TERMINACION LABORAL;CESAR ALFONSO MARTINEZ ROA

$25,041.54 $205,886,793.15000000

07/nov./2019 (C01787) PAGO DE CONVENIO DE INDEMNIZACION POR
TERMINACION LABORAL;JOSE URIEL MENDEZ FILOTEO

$14,252.10 $205,901,045.25000000

07/nov./2019 (C01788) PAGO DE CONVENIO DE INDEMNIZACION POR
TERMINACION LABORAL;MARCO ANTONIO RANGEL
HERNANDEZ

$12,483.81 $205,913,529.06000000

07/nov./2019 (C01789) PAGO 1/3 DE CONVENIO DE INDEMNIZACION POR
TERMINACION LABOTAL;PAULO GARCIA GUTIERREZ

$30,500.00 $205,944,029.06000000

07/nov./2019 (C01790) PAGO 2/3 DE CONVENIO DE INDEMNIZACION POR
TERMINACION LABOTAL;J.INES COLUNGA LUNA

$30,000.00 $205,974,029.06000000

08/nov./2019 (D00987) F-MA17759,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $205,974,829.06000000

08/nov./2019 (D00987) F-MA17759,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $300.00 $205,975,129.06000000

08/nov./2019 (D00987) F-MA17759,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $500.00 $205,975,629.06000000

08/nov./2019 (D00987) F-MA17759,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $10,350.00 $205,985,979.06000000

08/nov./2019 (D00987) F-MA17759,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $800.00 $205,986,779.06000000

08/nov./2019 (D00987) F-MA17759,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $1,458.80 $205,988,237.86000000

08/nov./2019 (D00987) F-MA17759,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $250.00 $205,988,487.86000000

08/nov./2019 (D00987) F-MA17759,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,000.00 $205,989,487.86000000

08/nov./2019 (D00987) F-MA17759,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $400.00 $205,989,887.86000000

08/nov./2019 (D00987) F-MA17759,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GENERAL $300.00 $205,990,187.86000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $800.00 $205,990,987.86000000
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08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $4,526.33 $205,995,514.19000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;CATASTRO $500.02 $205,996,014.21000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;COMPRAS $500.00 $205,996,514.21000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $300.00 $205,996,814.21000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA INTERNA $500.00 $205,997,314.21000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;DEPORTES $400.00 $205,997,714.21000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $1,000.00 $205,998,714.21000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $3,336.45 $206,002,050.66000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $12,598.74 $206,014,649.40000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;EDUCACION $4,168.00 $206,018,817.40000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $2,120.70 $206,020,938.10000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;INAPAM $500.00 $206,021,438.10000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $600.00 $206,022,038.10000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $700.00 $206,022,738.10000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $1,138.51 $206,023,876.61000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $11,243.28 $206,035,119.89000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $950.00 $206,036,069.89000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;PANTEONES $400.00 $206,036,469.89000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;PARQUES Y JARDINES $1,010.13 $206,037,480.02000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;PLANEACION E EVALUACION $500.00 $206,037,980.02000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;PREVENCION DEL DELITO $400.00 $206,038,380.02000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $2,045.50 $206,040,425.52000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $2,520.40 $206,042,945.92000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;TESORERIA $500.00 $206,043,445.92000000

08/nov./2019 (D00988) F-MA17762,COMBUSTIBLE;TURISMO $500.00 $206,043,945.92000000
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08/nov./2019 (D00989) F-MA17761,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $10,760.80 $206,054,706.72000000

08/nov./2019 (D00990) F-MA17760,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $6,600.00 $206,061,306.72000000

08/nov./2019 (C01650) GP CARLOS GOMEZ SERRANO, Folio Pago: 776 $53,500.36 $206,114,807.08PA 000776

08/nov./2019 (C01651) GP Folio: 447 $382,032.08 $206,496,839.16GP 000447

08/nov./2019 (C01652) GP GRUPO EITA MULTISERVICIOS INDISTRIALES
OPERATIVOS ADMINISTRATIVOS,S.A.DE C.V., Folio Pago: 777

$109,736.00 $206,606,575.16PA 000777

08/nov./2019 (C01653) GP Folio: 448 $152,549.28 $206,759,124.44GP 000448

08/nov./2019 (C01680) GP CARLOS GOMEZ SERRATO, Folio Pago: 791 $42,804.00 $206,801,928.44PA 000791

08/nov./2019 (C01681) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 792

$3,960.00 $206,805,888.44PA 000792

08/nov./2019 (C01737) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 812 $970.00 $206,806,858.44PA 000812

08/nov./2019 (C01738) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 813 $39,815.00 $206,846,673.44PA 000813

08/nov./2019 (C01739) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 814 $9,953.00 $206,856,626.44PA 000814

08/nov./2019 (C01740) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 815 $2,508.00 $206,859,134.44PA 000815

08/nov./2019 (C01741) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 816 $360.00 $206,859,494.44PA 000816

08/nov./2019 (C01742) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 817 $6,072.00 $206,865,566.44PA 000817

08/nov./2019 (C01743) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 818 $24,468.00 $206,890,034.44PA 000818

08/nov./2019 (C01744) GP Folio: 496 $3,920.00 $206,893,954.44GP 000496

08/nov./2019 (C01745) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 819 $6,510.00 $206,900,464.44PA 000819

08/nov./2019 (C01746) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 820 $302.00 $206,900,766.44PA 000820

08/nov./2019 (E00499) F-B1469;ANALISIS CLINICO A LA EMPLEADA CLAUDIA VIANET
ORDOÑEZ CAMPOS;COORD.DES.SOCIAL

$2,399.99 $206,903,166.43000000

08/nov./2019 (E00499) F-277;SERVICIO MEDICO A LA EMPLEADA CLAUDIA VIANET
ORDOÑEZ CAMPOS;COORD.DES.SOCIAL

$3,130.00 $206,906,296.43000000

08/nov./2019 (C01747) GP JOSE UBALDO MARTINEZ BANDA, Folio Pago: 821 $6,902.00 $206,913,198.43PA 000821

08/nov./2019 (C01748) GP DALTON AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 822 $2,353.00 $206,915,551.43PA 000822

08/nov./2019 (C01748) GP DALTON AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 822 $2,353.00 $206,917,904.43PA 000822

08/nov./2019 (C01749) GP Folio: 497 $6,138.72 $206,924,043.15GP 000497

11/nov./2019 (D00991) F-MA17864,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $6,300.00 $206,930,343.15000000
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11/nov./2019 (D00992) F-MA17861,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $300.00 $206,930,643.15000000

11/nov./2019 (D00993) F-MA17865,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $9,211.86 $206,939,855.01000000

11/nov./2019 (D00994) F-MA17862,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $206,940,655.01000000

11/nov./2019 (D00994) F-MA17862,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $400.00 $206,941,055.01000000

11/nov./2019 (D00994) F-MA17862,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $10,350.00 $206,951,405.01000000

11/nov./2019 (D00994) F-MA17862,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $1,042.00 $206,952,447.01000000

11/nov./2019 (D00994) F-MA17862,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $2,880.06 $206,955,327.07000000

11/nov./2019 (D00994) F-MA17862,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,000.00 $206,956,327.07000000

11/nov./2019 (D00994) F-MA17862,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $2,621.00 $206,958,948.07000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $1,100.00 $206,960,048.07000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $6,059.60 $206,966,107.67000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;CATASTRO $1,350.11 $206,967,457.78000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;COMPRAS $500.00 $206,967,957.78000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;COMUNICION SOCIAL $511.40 $206,968,469.18000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $206,968,969.18000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $2,724.81 $206,971,693.99000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $12,921.95 $206,984,615.94000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;EDUCACION $6,410.00 $206,991,025.94000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $600.00 $206,991,625.94000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;INAPAM $500.00 $206,992,125.94000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $1,600.00 $206,993,725.94000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;JURIDICO $500.00 $206,994,225.94000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $1,200.00 $206,995,425.94000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $13,319.62 $207,008,745.56000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $2,500.00 $207,011,245.56000000
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11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $2,049.53 $207,013,295.09000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $1,347.71 $207,014,642.80000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $500.00 $207,015,142.80000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $2,009.88 $207,017,152.68000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $738.45 $207,017,891.13000000

11/nov./2019 (D00995) F-MA17866,COMBUSTIBLE;TURISMO $300.00 $207,018,191.13000000

11/nov./2019 (C01666) GP Folio: 454 $5,000.00 $207,023,191.13GP 000454

11/nov./2019 (C01667) GP Folio: 455 $5,000.00 $207,028,191.13GP 000455

11/nov./2019 (C01703) GP Folio: 474 $12,000.00 $207,040,191.13GP 000474

11/nov./2019 (C01705) GP Folio: 475 $12,000.00 $207,052,191.13GP 000475

11/nov./2019 (C01706) GP Folio: 476 $4,000.00 $207,056,191.13GP 000476

11/nov./2019 (C01707) GP Folio: 477 $4,000.00 $207,060,191.13GP 000477

11/nov./2019 (C01708) GP Folio: 478 $4,000.00 $207,064,191.13GP 000478

11/nov./2019 (C01709) GP Folio: 479 $4,000.00 $207,068,191.13GP 000479

11/nov./2019 (C01710) GP Folio: 480 $4,000.00 $207,072,191.13GP 000480

11/nov./2019 (C01711) GP Folio: 481 $4,000.00 $207,076,191.13GP 000481

11/nov./2019 (C01712) GP Folio: 482 $4,000.00 $207,080,191.13GP 000482

11/nov./2019 (C01750) GP LUIS JAVIER FLORES GARCIA, Folio Pago: 823 $1,658.80 $207,081,849.93PA 000823

11/nov./2019 (C01750) GP LUIS JAVIER FLORES GARCIA, Folio Pago: 823 $1,194.80 $207,083,044.73PA 000823

11/nov./2019 (C01791) F-A2182;CALAVERAS PLASTICA DULCERO PARA EL EVENTO
DEL DIA DE MUERTOS;DEPORTES

$3,499.72 $207,086,544.45000000

11/nov./2019 (C01791) F-P340;RENTA DE ILUMINACION PARA EVENTO DE CATRINAS
2019;JUVENTUD

$2,500.00 $207,089,044.45000000

11/nov./2019 (C01791) F-PFFABP1869759;PAGO DE AUTOBUS EN APOYO A
ALONDRA BERENICE CASTILLO GONZALEZ,LOC PARDO

$2,216.00 $207,091,260.45000000

11/nov./2019 (C01791) APOYO A FRANCISCO JAVIER SEGURA SANCHEZ,LAS
RUSIAS;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$4,000.00 $207,095,260.45000000

11/nov./2019 (C01791) APOYO A LEONARDO JONATHAN MAYA QUIRINO,LOC
PARDO;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$500.00 $207,095,760.45000000

11/nov./2019 (C01791) F-377BCB58;SERVICIO DE ENVIO DE DOCUMENTOS A LA
CD.DE MEXICO

$560.07 $207,096,320.52000000
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11/nov./2019 (C01791) F-0E97954B;SERVICIO DE ENVIO DE DOCUMENTACION A LA
CD.DE MEXICO

$506.91 $207,096,827.43000000

11/nov./2019 (C01791) F-A2159;PELOTA PLASTICA EN APOYO A ARMINDA DE LA
CRUZ MARTINEZ,LOC CARRANCO

$2,408.16 $207,099,235.59000000

11/nov./2019 (C01791) F-A2168;COMPRA DE BALONES DE FUT,BASQUET Y VOLY EN
APOYO A MA.TERESACARDENAS CARRILLO;LOC EL
SOCAVON

$2,441.80 $207,101,677.39000000

11/nov./2019 (C01791) APOYO A FELIPE FLORES SALINAS,LOC.BLEDOS;APOYO
CON SERVICIO MEDICO

$3,544.34 $207,105,221.73000000

11/nov./2019 (C01792) GP Folio: 510 $90,912.71 $207,196,134.44GP 000510

11/nov./2019 (C01793) PAGO DE PERSONAL DE APOYO EN BIBLIOTECAS
DIGITALES;VARIAS COMUNIDADES

$50,600.00 $207,246,734.44000000

11/nov./2019 (C01793) PAGO DE PERSONAL DE APOYO EN PRESIDENCIA $9,000.00 $207,255,734.44000000

11/nov./2019 (C01793) PAGO DE COCINERAS DEL COMEDOR PUBLICO;D.I.F.MPAL. $6,000.00 $207,261,734.44000000

11/nov./2019 (C01793) PAGO DE PERSONAL DE APOYO A PURIFICADORAS;VARIAS
COMUNIDADES

$52,400.00 $207,314,134.44000000

11/nov./2019 (C01793) PAGO DE PERSONAL DE APOYO EN EL DEPARTAMENTO DE
INSTANCIA MUNICIPAL DE LA MUJER

$7,500.00 $207,321,634.44000000

11/nov./2019 (C01793) PAGO DE INSTRUCTOR DE BOX EN LA UNIDAD
DEPORTIVA;DEPORTES

$7,200.00 $207,328,834.44000000

11/nov./2019 (C01794) APOYO A MAESTROS DEL CONAFE;VARIAS COMUNIDADES
MES DE OCTUBRE 2019

$19,000.00 $207,347,834.44000000

11/nov./2019 (C01795) APOYO A JARDINES DE NIÑOS(PREESCOLAR),VARIAS
COMUNIDADES;APOYO CON PAGO DE INTENDENTES

$13,000.00 $207,360,834.44000000

11/nov./2019 (C01795) APOYO A ESC.PRIM.VARIAS COMUNIDADES;APOYO CON
PAGO DE INTENDENTES Y GASTOS DE LA INSTITUCION

$30,000.00 $207,390,834.44000000

11/nov./2019 (C01795) APOYO A ESC.SECUNDARIAS,VARIAS COMUNIDADES;APOYO
CON PAGO DE INTENDENTES

$9,500.00 $207,400,334.44000000

11/nov./2019 (C01795) APOYO A PREPARATORIAS,VARIAS COMUNIDADES;PAGO DE
PERSONAL DE APOYO

$8,000.00 $207,408,334.44000000

11/nov./2019 (C01795) APOYO A CENTROS DE SALUD,VARIAS COMUNIDADES;PAGO
PERSONAL DE APOYO

$30,200.00 $207,438,534.44000000

11/nov./2019 (C01795) PAGO DE PERSONAL DE APOYO EN VARIAS COMUNIDADES $20,500.00 $207,459,034.44000000

11/nov./2019 (C01795) PAGO PERSONAL DE APOYO EN EL H.AYUNTAMIENTO $41,000.00 $207,500,034.44000000

12/nov./2019 (D00996) F-MA17967,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $207,500,834.44000000

12/nov./2019 (D00996) F-MA17967,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,200.00 $207,502,034.44000000

12/nov./2019 (D00997) F-MA17969,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $207,502,834.44000000

12/nov./2019 (D00998) F-MA17968,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $2,190.25 $207,505,024.69000000

12/nov./2019 (D00999) F-MA17970,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $8,631.15 $207,513,655.84000000

12/nov./2019 (C01751) GP Folio: 498 $5,887.00 $207,519,542.84GP 000498
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12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $1,740.00 $207,521,282.84PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $1,914.00 $207,523,196.84PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $104.40 $207,523,301.24PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $493.00 $207,523,794.24PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $214.60 $207,524,008.84PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $290.00 $207,524,298.84PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $893.20 $207,525,192.04PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $150.80 $207,525,342.84PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $174.00 $207,525,516.84PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $336.40 $207,525,853.24PA 000824

12/nov./2019 (C01752) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 824 $452.40 $207,526,305.64PA 000824

13/nov./2019 (C01668) GP Folio: 456 $7,000.00 $207,533,305.64GP 000456

13/nov./2019 (C01669) GP Folio: 457 $7,000.00 $207,540,305.64GP 000457

13/nov./2019 (C01713) GP Folio: 483 $3,000.00 $207,543,305.64GP 000483

13/nov./2019 (C01714) GP Folio: 484 $4,000.00 $207,547,305.64GP 000484

13/nov./2019 (C01715) GP Folio: 485 $4,000.00 $207,551,305.64GP 000485

13/nov./2019 (C01716) GP Folio: 486 $12,000.00 $207,563,305.64GP 000486

13/nov./2019 (C01717) GP Folio: 487 $12,000.00 $207,575,305.64GP 000487

13/nov./2019 (C01796) GP Folio: 511 $5,735.00 $207,581,040.64GP 000511

14/nov./2019 (C01654) GP Folio: 449 $477,103.44 $208,058,144.08GP 000449

14/nov./2019 (C01682) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 793

$3,060.00 $208,061,204.08PA 000793

14/nov./2019 (C01682) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 793

$3,450.00 $208,064,654.08PA 000793

14/nov./2019 (C01682) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 793

$1,560.00 $208,066,214.08PA 000793

14/nov./2019 (C01682) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 793

$648.01 $208,066,862.09PA 000793

14/nov./2019 (C01683) GP Folio: 461 $8,160.00 $208,075,022.09GP 000461
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14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $522.00 $208,075,544.09PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $174.00 $208,075,718.09PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $87.00 $208,075,805.09PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $319.00 $208,076,124.09PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $643.80 $208,076,767.89PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $522.00 $208,077,289.89PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $104.40 $208,077,394.29PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $406.00 $208,077,800.29PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $168.20 $208,077,968.49PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $168.20 $208,078,136.69PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $156.60 $208,078,293.29PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $4,930.00 $208,083,223.29PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $4,524.00 $208,087,747.29PA 000794

14/nov./2019 (C01684) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 794 $1,009.20 $208,088,756.49PA 000794

14/nov./2019 (C01685) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 795 $35,559.80 $208,124,316.29PA 000795

14/nov./2019 (C01686) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 796 $35,559.80 $208,159,876.09PA 000796

14/nov./2019 (E00503) RASTRO MPAL.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$13,683.00 $208,173,559.09000000

14/nov./2019 (E00503) RASTRO MPAL.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$2,280.50 $208,175,839.59000000

14/nov./2019 (E00503) RASTRO MPAL.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$829.28 $208,176,668.87000000

14/nov./2019 (E00503) SERVICIOS GRALES..NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$18,144.36 $208,194,813.23000000

14/nov./2019 (E00503) SERVICIOS GRALES..NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$3,024.06 $208,197,837.29000000

14/nov./2019 (E00503) CATASTRO MPAL.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,555.08 $208,199,392.37000000

14/nov./2019 (E00503) CATASTRO MPAL.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$259.18 $208,199,651.55000000

14/nov./2019 (E00503) OFICIALIA MAYOR.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$14,194.44 $208,213,845.99000000

14/nov./2019 (E00503) OFICIALIA MAYOR.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$2,365.74 $208,216,211.73000000
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14/nov./2019 (E00503) PROTECCION CIVIL.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,504.26 $208,217,715.99000000

14/nov./2019 (E00503) PROTECCION CIVIL.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$250.71 $208,217,966.70000000

14/nov./2019 (E00503) DEPORTES.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$4,146.48 $208,222,113.18000000

14/nov./2019 (E00503) DEPORTES.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$691.08 $208,222,804.26000000

14/nov./2019 (E00503) SALUD.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE NOVIEMBRE
2019

$1,036.62 $208,223,840.88000000

14/nov./2019 (E00503) SALUD.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE NOVIEMBRE
2019

$172.77 $208,224,013.65000000

14/nov./2019 (E00503) ASEO PUBLICO.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$35,694.62 $208,259,708.27000000

14/nov./2019 (E00503) ASEO PUBLICO.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$5,949.10 $208,265,657.37000000

14/nov./2019 (E00503) ASEO PUBLICO.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$691.12 $208,266,348.49000000

14/nov./2019 (E00503) PARQUES Y JARDINES.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$8,055.30 $208,274,403.79000000

14/nov./2019 (E00503) PARQUES Y JARDINES.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,342.55 $208,275,746.34000000

14/nov./2019 (E00503) ECOLOGIA.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$16,543.20 $208,292,289.54000000

14/nov./2019 (E00503) ECOLOGIA.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$2,757.20 $208,295,046.74000000

14/nov./2019 (E00503) COMERCIO PLAZAS Y M..NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17
DE NOVIEMBRE 2019

$2,487.78 $208,297,534.52000000

14/nov./2019 (E00503) COMERCIO PLAZAS Y M..NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17
DE NOVIEMBRE 2019

$414.63 $208,297,949.15000000

14/nov./2019 (E00503) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL
17 DE NOVIEMBRE 2019

$34,614.66 $208,332,563.81000000

14/nov./2019 (E00503) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL
17 DE NOVIEMBRE 2019

$5,769.11 $208,338,332.92000000

14/nov./2019 (E00503) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO.NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL
17 DE NOVIEMBRE 2019

$4,132.64 $208,342,465.56000000

14/nov./2019 (E00503) PANTEONES,NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$7,452.90 $208,349,918.46000000

14/nov./2019 (E00503) PANTEONES,NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,242.15 $208,351,160.61000000

14/nov./2019 (E00503) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL
17 DE NOVIEMBRE 2019

$5,335.26 $208,356,495.87000000

14/nov./2019 (E00503) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL
17 DE NOVIEMBRE 2019

$889.21 $208,357,385.08000000

14/nov./2019 (E00503) ECOLOGIA PARQUES Y J.,NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17
DE NOVIEMBRE 2019

$1,480.86 $208,358,865.94000000

14/nov./2019 (E00503) ECOLOGIA PARQUES Y J.,NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17
DE NOVIEMBRE 2019

$246.81 $208,359,112.75000000

14/nov./2019 (E00503) EDUCACION Y CULTURA,NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17
DE NOVIEMBRE 2019

$924.35 $208,360,037.10000000
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14/nov./2019 (E00503) EDUCACION Y CULTURA,NOMINA SEMANAL 46 DEL 11 AL 17
DE NOVIEMBRE 2019

$154.06 $208,360,191.16000000

14/nov./2019 (C01753) GP Folio: 499 $170,000.00 $208,530,191.16GP 000499

14/nov./2019 (C01754) GP Folio: 500 $3,132.00 $208,533,323.16GP 000500

15/nov./2019 (D01000) F-MA18132,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $6,237.98 $208,539,561.14000000

15/nov./2019 (D01001) F-MA18189,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $6,557.03 $208,546,118.17000000

15/nov./2019 (D01002) F-MA18137,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $7,260.63 $208,553,378.80000000

15/nov./2019 (D01003) F-MA18186,COMBUSTIBLE,SEG.PUB.MPAL. $1,301.74 $208,554,680.54000000

15/nov./2019 (D01004) F-MA18188,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $7,885.21 $208,562,565.75000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $2,884.00 $208,565,449.75000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;BIBLIOTECAS $500.00 $208,565,949.75000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;CATASTRO $274.04 $208,566,223.79000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;COMPRAS $1,376.00 $208,567,599.79000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,245.60 $208,568,845.39000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $208,569,345.39000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;DEPORTES $800.00 $208,570,145.39000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $1,800.30 $208,571,945.69000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $1,000.00 $208,572,945.69000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $11,300.07 $208,584,245.76000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;EDUCACION $4,168.00 $208,588,413.76000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,122.00 $208,589,535.76000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;INAPAM $500.00 $208,590,035.76000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $600.00 $208,590,635.76000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $800.00 $208,591,435.76000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $14,611.77 $208,606,047.53000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,577.14 $208,607,624.67000000
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15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;PANTEONES $400.00 $208,608,024.67000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $3,394.48 $208,611,419.15000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;PREVENCION AL DELITO $400.00 $208,611,819.15000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $600.00 $208,612,419.15000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $2,163.58 $208,614,582.73000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $1,250.00 $208,615,832.73000000

15/nov./2019 (D01006) F-MA18141,COMBUSTIBLE;TURISMO $400.00 $208,616,232.73000000

15/nov./2019 (D01008) F-MA18187,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $208,617,032.73000000

15/nov./2019 (D01008) F-MA18187,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $500.00 $208,617,532.73000000

15/nov./2019 (D01008) F-MA18187,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $10,350.00 $208,627,882.73000000

15/nov./2019 (D01008) F-MA18187,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $300.00 $208,628,182.73000000

15/nov./2019 (D01008) F-MA18187,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $959.09 $208,629,141.82000000

15/nov./2019 (D01008) F-MA18187,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $2,400.00 $208,631,541.82000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $1,520.50 $208,633,062.32000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $1,500.00 $208,634,562.32000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;CATASTRO $500.00 $208,635,062.32000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;COMERCIO $400.00 $208,635,462.32000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;COMPRAS $400.00 $208,635,862.32000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $300.00 $208,636,162.32000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;DEPORTES $400.00 $208,636,562.32000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $1,000.00 $208,637,562.32000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $1,888.80 $208,639,451.12000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $11,505.60 $208,650,956.72000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;EDUCACION $5,701.30 $208,656,658.02000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,000.00 $208,657,658.02000000
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15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;INAPAM $500.00 $208,658,158.02000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $1,555.22 $208,659,713.24000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $1,226.54 $208,660,939.78000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $13,409.22 $208,674,349.00000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $2,430.19 $208,676,779.19000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;PLANEACION Y EVALUACION $500.00 $208,677,279.19000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,000.00 $208,678,279.19000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,200.00 $208,679,479.19000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $2,280.65 $208,681,759.84000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $1,980.01 $208,683,739.85000000

15/nov./2019 (D01010) F-MA18190,COMBUSTIBLE;TURISMO $500.00 $208,684,239.85000000

15/nov./2019 (E00507) RASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$34,082.10 $208,718,321.95000000

15/nov./2019 (E00507) OBRAS PUB.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$89,291.51 $208,807,613.46000000

15/nov./2019 (E00507) OBRAS PUB.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$4,006.04 $208,811,619.50000000

15/nov./2019 (E00507) SECRETARIA.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$128,040.75 $208,939,660.25000000

15/nov./2019 (E00507) SECRETARIA.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$7,404.32 $208,947,064.57000000

15/nov./2019 (E00507) TESORERIA.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$90,693.90 $209,037,758.47000000

15/nov./2019 (E00507) TESORERIA.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$6,686.04 $209,044,444.51000000

15/nov./2019 (E00507) REGISTRO CIVIL.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$43,040.40 $209,087,484.91000000

15/nov./2019 (E00507) REGISTRO CIVIL.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,174.88 $209,088,659.79000000

15/nov./2019 (E00507) SINDICATURA.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$11,091.90 $209,099,751.69000000

15/nov./2019 (E00507) DES.SOCIAL.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$115,797.09 $209,215,548.78000000

15/nov./2019 (E00507) DES.SOCIAL.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$4,457.24 $209,220,006.02000000

15/nov./2019 (E00507) CATASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$60,157.41 $209,280,163.43000000

15/nov./2019 (E00507) CATASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$2,228.56 $209,282,391.99000000
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15/nov./2019 (E00507) CONTRALORIA,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$51,208.35 $209,333,600.34000000

15/nov./2019 (E00507) CONTRALORIA,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$6,686.04 $209,340,286.38000000

15/nov./2019 (E00507) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$195,521.40 $209,535,807.78000000

15/nov./2019 (E00507) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$2,117.64 $209,537,925.42000000

15/nov./2019 (E00507) DES.RURAL,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$31,902.28 $209,569,827.70000000

15/nov./2019 (E00507) DES.RURAL,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$4,452.84 $209,574,280.54000000

15/nov./2019 (E00507) SEG.PUB.MPAL.,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$3,509.94 $209,577,790.48000000

15/nov./2019 (E00507) PROTECCION CIVIL,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$59,815.15 $209,637,605.63000000

15/nov./2019 (E00507) PROTECCION CIVIL,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$2,481.76 $209,640,087.39000000

15/nov./2019 (E00507) PRESIDENCIA,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$10,029.00 $209,650,116.39000000

15/nov./2019 (E00507) DES.ECONOMICO,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$54,120.55 $209,704,236.94000000

15/nov./2019 (E00507) DEPORTES,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$32,310.00 $209,736,546.94000000

15/nov./2019 (E00507) SALUD,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE
2019

$33,843.25 $209,770,390.19000000

15/nov./2019 (E00507) JUVENTUD,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE
2019

$31,747.95 $209,802,138.14000000

15/nov./2019 (E00507) JUVENTUD,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE
2019

$1,316.36 $209,803,454.50000000

15/nov./2019 (E00507) BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$4,405.65 $209,807,860.15000000

15/nov./2019 (E00507) ASEO PUBLICO,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$22,260.75 $209,830,120.90000000

15/nov./2019 (E00507) ASEO PUBLICO,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$4,153.32 $209,834,274.22000000

15/nov./2019 (E00507) PARQUES Y JARDINES,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$13,916.85 $209,848,191.07000000

15/nov./2019 (E00507) ECOLOGIA,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE
2019

$82,615.40 $209,930,806.47000000

15/nov./2019 (E00507) ECOLOGIA,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE
2019

$2,674.40 $209,933,480.87000000

15/nov./2019 (E00507) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15
DE NOVIEMBRE 2019

$49,368.60 $209,982,849.47000000

15/nov./2019 (E00507) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15
DE NOVIEMBRE 2019

$5,728.84 $209,988,578.31000000

15/nov./2019 (E00507) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL
15 DE NOVIEMBRE 2019

$87,085.80 $210,075,664.11000000

15/nov./2019 (E00507) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL
15 DE NOVIEMBRE 2019

$2,661.48 $210,078,325.59000000
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15/nov./2019 (E00507) SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL.NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL
15 DE NOVIEMBRE 2019

$19,154.10 $210,097,479.69000000

15/nov./2019 (E00507) INSPECCION DE ALCOHOLES,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL
15 DE NOVIEMBRE 2019

$52,289.25 $210,149,768.94000000

15/nov./2019 (E00507) INSPECCION DE ALCOHOLES,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL
15 DE NOVIEMBRE 2019

$1,174.88 $210,150,943.82000000

15/nov./2019 (E00507) PANTEONES,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$17,892.45 $210,168,836.27000000

15/nov./2019 (E00507) CULTURA,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE
2019

$51,259.20 $210,220,095.47000000

15/nov./2019 (E00507) COMUNICACION SOCIAL,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15
DE NOVIEMBRE 2019

$64,495.35 $210,284,590.82000000

15/nov./2019 (E00507) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL
15 DE NOVIEMBRE 2019

$29,869.36 $210,314,460.18000000

15/nov./2019 (E00507) ECOLOGIA PARQUES Y J.,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15
DE NOVIEMBRE 2019

$9,790.57 $210,324,250.75000000

15/nov./2019 (E00507) JURIDICO,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE
2019

$27,624.90 $210,351,875.65000000

15/nov./2019 (E00507) EDUCACION Y CULTURA,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15
DE NOVIEMBRE 2019

$25,217.55 $210,377,093.20000000

15/nov./2019 (E00507) PLANEACION Y DESARROLLO,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL
15 DE NOVIEMBRE 2019

$21,868.65 $210,398,961.85000000

15/nov./2019 (E00507) FOMENTO AL TURISMO,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$15,575.10 $210,414,536.95000000

15/nov./2019 (E00507) PLANEACION Y EVALUACION,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL
15 DE NOVIEMBRE 2019

$11,092.05 $210,425,629.00000000

15/nov./2019 (E00507) ATENCION A MUJERES,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$7,472.55 $210,433,101.55000000

15/nov./2019 (E00507) ATENCION A MUJERES,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,404.04 $210,434,505.59000000

15/nov./2019 (E00507) ARCHIVO HISTORICO,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$13,789.95 $210,448,295.54000000

15/nov./2019 (E00507) ENLACE INAPAM,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$17,317.35 $210,465,612.89000000

15/nov./2019 (E00507) PANTEONES,NOM.QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,174.76 $210,466,787.65000000

15/nov./2019 (C01755) GP VEHICULOS AUTOMOTRICES POTOSINOS,A.DE C.V., Folio
Pago: 825

$6,163.75 $210,472,951.40PA 000825

15/nov./2019 (C01811) GP Folio: 515 $288,986.19 $210,761,937.59GP 000515

15/nov./2019 (C01811) GP Folio: 515 $21,600.00 $210,783,537.59GP 000515

15/nov./2019 (C01811) GP Folio: 515 $2,981.96 $210,786,519.55GP 000515

15/nov./2019 (C01813) GP Folio: 517 $420,700.23 $211,207,219.78GP 000517

16/nov./2019 (D01011) F-MA18197,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $211,208,019.78000000

16/nov./2019 (D01011) F-MA18197,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $10,350.00 $211,218,369.78000000
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16/nov./2019 (D01011) F-MA18197,COMBUSTIBLE;EDUCACION $3,126.00 $211,221,495.78000000

16/nov./2019 (D01011) F-MA18197,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $900.00 $211,222,395.78000000

16/nov./2019 (D01011) F-MA18197,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL $941.92 $211,223,337.70000000

16/nov./2019 (D01011) F-MA18197,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $1,588.80 $211,224,926.50000000

16/nov./2019 (D01011) F-MA18197,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $700.00 $211,225,626.50000000

16/nov./2019 (D01011) F-MA18197,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $3,127.66 $211,228,754.16000000

16/nov./2019 (D01011) F-MA18197,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $2,200.00 $211,230,954.16000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $900.00 $211,231,854.16000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $11,814.28 $211,243,668.44000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;CATASTRO $600.00 $211,244,268.44000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;COMPRAS $1,000.00 $211,245,268.44000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $300.00 $211,245,568.44000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $470.37 $211,246,038.81000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;DEPORTES $800.00 $211,246,838.81000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $1,791.80 $211,248,630.61000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $11,126.57 $211,259,757.18000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;EDUCACION $2,503.20 $211,262,260.38000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,500.23 $211,263,760.61000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;INAPAM $500.00 $211,264,260.61000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $1,432.29 $211,265,692.90000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;JURIDICO $852.16 $211,266,545.06000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $400.00 $211,266,945.06000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL $1,200.00 $211,268,145.06000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $12,553.54 $211,280,698.60000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $2,758.00 $211,283,456.60000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1098 DE 1128

17/03/2020

14:32

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;PARQUES Y JARDINES $1,027.46 $211,284,484.06000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $2,100.40 $211,286,584.46000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;PREVENCION AL DELITO $400.00 $211,286,984.46000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $2,228.21 $211,289,212.67000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $600.00 $211,289,812.67000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $2,056.71 $211,291,869.38000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $1,020.00 $211,292,889.38000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;SINDICATURA $500.00 $211,293,389.38000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;TESORERIA $800.31 $211,294,189.69000000

19/nov./2019 (D01012) F-MA18334,COMBUSTIBLE;TURISMO $500.00 $211,294,689.69000000

19/nov./2019 (D01013) F-MA18336,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $211,295,489.69000000

19/nov./2019 (D01013) F-MA18336,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $400.00 $211,295,889.69000000

19/nov./2019 (D01014) F-MA18337,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $876.00 $211,296,765.69000000

19/nov./2019 (D01014) F-MA18337,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $650.19 $211,297,415.88000000

19/nov./2019 (D01015) F-MA18331,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $12,388.19 $211,309,804.07000000

19/nov./2019 (D01016) F-MA18338,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $5,697.75 $211,315,501.82000000

19/nov./2019 (D01017) F-MA18332,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $6,299.82 $211,321,801.64000000

19/nov./2019 (C01655) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 778

$2,040.00 $211,323,841.64PA 000778

19/nov./2019 (C01655) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 778

$228.00 $211,324,069.64PA 000778

19/nov./2019 (C01655) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 778

$3,897.60 $211,327,967.24PA 000778

19/nov./2019 (C01655) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 778

$6,864.00 $211,334,831.24PA 000778

19/nov./2019 (C01656) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 779 $57,609.45 $211,392,440.69PA 000779

19/nov./2019 (C01657) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 780 $57,609.45 $211,450,050.14PA 000780

19/nov./2019 (C01670) GP Folio: 458 $96,044.50 $211,546,094.64GP 000458

19/nov./2019 (E00512) NOM.1ER QNA NOVIEMBRE 2019;MA.GUADALUPE MARTINEZ
ANGUIANO

$15,258.30 $211,561,352.94000000
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19/nov./2019 (E00512) NOM.1ER QNA NOVIEMBRE 2019;CARLOS GERARDO
ESPINOZA JAIME

$15,258.30 $211,576,611.24000000

19/nov./2019 (E00512) NOM.1ER QNA NOVIEMBRE 2019;MA.BELINDA PEÑA MUGICA $15,258.30 $211,591,869.54000000

19/nov./2019 (E00512) NOM.1ER QNA NOVIEMBRE 2019;ROBERTO ROCHA RIVAS $15,258.30 $211,607,127.84000000

19/nov./2019 (E00512) NOM.1ER QNA NOVIEMBRE 2019;JOSE CARMELO CIPRIANO
LOPEZ

$15,258.30 $211,622,386.14000000

19/nov./2019 (E00512) NOM.1ER QNA NOVIEMBRE 2019;ALMA GRACIELA SEGURA
HERNANDEZ

$15,258.30 $211,637,644.44000000

19/nov./2019 (E00512) NOM.1ER QNA NOVIEMBRE 2019;ERIKA IRAZEMA BRIONES
PEREZ

$24,986.55 $211,662,630.99000000

19/nov./2019 (E00512) NOM.1ER QNA NOVIEMBRE 2019;MARIA CONSUELO ZAVALA
GONZALEZ

$15,258.30 $211,677,889.29000000

19/nov./2019 (C01756) GP Folio: 501 $7,500.00 $211,685,389.29GP 000501

19/nov./2019 (C01757) GP LAURA ADRIANA GONZALEZ GOMEZ, Folio Pago: 826 $7,497.00 $211,692,886.29PA 000826

19/nov./2019 (C01758) GP Folio: 502 $7,450.00 $211,700,336.29GP 000502

19/nov./2019 (C01759) Cancelación GP Folio: 502 -$7,450.00 $211,692,886.29GP 000502

19/nov./2019 (C01760) GP Folio: 503 $2,650.00 $211,695,536.29GP 000503

19/nov./2019 (C01760) GP Folio: 503 $4,800.00 $211,700,336.29GP 000503

19/nov./2019 (C01761) GP Folio: 504 $7,905.00 $211,708,241.29GP 000504

19/nov./2019 (C01762) GP ELECTRONICA CHESSAL,S.A.DE C.V., Folio Pago: 827 $5,380.01 $211,713,621.30PA 000827

19/nov./2019 (C01797) APOYO A LIDIA MENDEZ AMARO,CABECERA
MUNICIPAL;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$600.00 $211,714,221.30000000

19/nov./2019 (C01797) APOYO A YOLANDA MARTINEZ,LOC SAUCILLO;APOYO
ECONOMICO EN EFECTIVO

$300.00 $211,714,521.30000000

19/nov./2019 (C01797) F-C5C45CCF;SERVICIO DE ENVIO DE DOCUMETOS A LA
CIUDAD DE MEXICO

$200.00 $211,714,721.30000000

19/nov./2019 (C01797) APOYO A NORA ELIA GONZALEZ ROSAS,CABECERA
MUNICIPAL;ENCARGADA DE PURIFICADORACOM.ROSARIO

$1,600.00 $211,716,321.30000000

19/nov./2019 (C01797) F-ICAIQ393112:COMPRA DE BEBIDAS PARA EL EVENTO DEL
1ER INFORME DE GOBIERNO DEL LA ADMINISTRACION 2018-
2021

$4,840.00 $211,721,161.30000000

19/nov./2019 (C01797) F-LF105592;COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
LA CAMPAÑA DE ENMIENDAS GRATUITAS EN CABECER5A
MUNICIPAL

$5,836.00 $211,726,997.30000000

19/nov./2019 (C01797) F-N16522;COMPRA DE BOLSA PARA VIVERO DEL
DEPARTAMENTO DE ECOLOGIA

$1,350.00 $211,728,347.30000000

19/nov./2019 (C01797) F-AAA10E8C;COMPRA DE MANGUERA EN APOYO AL CENTRO
DE SALUD DE LA COMUNIDAD LA VENTILLA

$464.00 $211,728,811.30000000

19/nov./2019 (C01797) APOYO A LA ESC.PRIM.HEROES DE NACOZARI.LOC
PALOMAS;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$1,500.00 $211,730,311.30000000
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19/nov./2019 (C01797) APOYO A PEDRO BAEZ CORTES,LOC LA VENTILLA;APOYO
ECONOMICO EN EFECTIVO

$1,500.00 $211,731,811.30000000

19/nov./2019 (C01797) APOYO A JOSE DE JESUS BERMUDEZ
VAZQUEZ,LOC.GUADIANA,APOYO ECONOMICO EN
EFECTIVO

$1,500.00 $211,733,311.30000000

19/nov./2019 (C01797) APOYO A MA DE JESUS MARTINEZ SANDOVAL,LOC
GUADIANA;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$1,500.00 $211,734,811.30000000

19/nov./2019 (C01797) F-FP551434;PAGO DE PASAJES DE AUTOBUS EN APOYO A
MARIA GUADALUPE PEREZ LOPEZ,COM.MALINTO

$710.00 $211,735,521.30000000

19/nov./2019 (C01797) F-FP552881;PAGO DE PASAJES DE AUTOBUS EN APOYO A
MARIA GUADALUPE PEREZ LOPEZ,COM.MALINTO

$660.00 $211,736,181.30000000

20/nov./2019 (D01018) F-MA18401,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $4,060.18 $211,740,241.48000000

20/nov./2019 (D01019) F-MA18402,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $8,547.84 $211,748,789.32000000

20/nov./2019 (D01020) F-MA18400,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $211,749,589.32000000

20/nov./2019 (D01020) F-MA18400,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $10,303.00 $211,759,892.32000000

20/nov./2019 (D01020) F-MA18400,COMBUSTIBLE,SALUD PUBLICA $1,306.27 $211,761,198.59000000

21/nov./2019 (C01658) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 781 $10,034.00 $211,771,232.59PA 000781

21/nov./2019 (C01659) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 782 $7,198.00 $211,778,430.59PA 000782

21/nov./2019 (C01687) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 797

$1,948.80 $211,780,379.39PA 000797

21/nov./2019 (C01687) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 797

$3,060.00 $211,783,439.39PA 000797

21/nov./2019 (C01687) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 797

$1,607.76 $211,785,047.15PA 000797

21/nov./2019 (C01688) GP Folio: 462 $5,568.00 $211,790,615.15GP 000462

21/nov./2019 (C01689) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 798

$1,320.00 $211,791,935.15PA 000798

21/nov./2019 (C01689) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 798

$1,020.00 $211,792,955.15PA 000798

21/nov./2019 (C01689) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 798

$710.40 $211,793,665.55PA 000798

21/nov./2019 (C01689) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 798

$459.36 $211,794,124.91PA 000798

21/nov./2019 (C01689) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 798

$335.99 $211,794,460.90PA 000798

21/nov./2019 (C01690) GP Folio: 463 $404,921.08 $212,199,381.98GP 000463

21/nov./2019 (C01691) GP Folio: 464 $5,220.00 $212,204,601.98GP 000464

21/nov./2019 (C01692) GP Folio: 465 $3,585.01 $212,208,186.99GP 000465

21/nov./2019 (C01718) GP EDUARDO DIAZ TIZCAREÑO, Folio Pago: 801 $8,692.00 $212,216,878.99PA 000801
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21/nov./2019 (C01719) GP EDUARDO DIAZ TIZCAREÑO, Folio Pago: 802 $8,692.00 $212,225,570.99PA 000802

21/nov./2019 (C01720) GP Folio: 488 $12,000.00 $212,237,570.99GP 000488

21/nov./2019 (C01721) GP Folio: 489 $12,000.00 $212,249,570.99GP 000489

21/nov./2019 (C01722) GP Folio: 490 $12,000.00 $212,261,570.99GP 000490

21/nov./2019 (C01723) GP Folio: 491 $12,000.00 $212,273,570.99GP 000491

21/nov./2019 (C01724) GP Folio: 492 $12,000.00 $212,285,570.99GP 000492

21/nov./2019 (E00515) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE
NOVIEMBRE 2019

$12,853.75 $212,298,424.74000000

21/nov./2019 (E00515) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE
NOVIEMBRE 2019

$2,142.30 $212,300,567.04000000

21/nov./2019 (E00515) SERVICIOS GENERALES.NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE
NOVIEMBRE 2019

$16,589.46 $212,317,156.50000000

21/nov./2019 (E00515) SERVICIOS GENERALES.NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE
NOVIEMBRE 2019

$2,764.91 $212,319,921.41000000

21/nov./2019 (E00515) CATASTRO.NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE
2019

$1,555.08 $212,321,476.49000000

21/nov./2019 (E00515) CATASTRO.NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE
2019

$259.18 $212,321,735.67000000

21/nov./2019 (E00515) OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE
NOVIEMBRE 2019

$14,194.44 $212,335,930.11000000

21/nov./2019 (E00515) OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE
NOVIEMBRE 2019

$2,365.74 $212,338,295.85000000

21/nov./2019 (E00515) OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE
NOVIEMBRE 2019

$829.28 $212,339,125.13000000

21/nov./2019 (E00515) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,504.26 $212,340,629.39000000

21/nov./2019 (E00515) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE
NOVIEMBRE 2019

$250.71 $212,340,880.10000000

21/nov./2019 (E00515) DEPORTES,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE
2019

$4,146.48 $212,345,026.58000000

21/nov./2019 (E00515) DEPORTES,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE
2019

$691.08 $212,345,717.66000000

21/nov./2019 (E00515) SALUD,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE 2019 $1,036.62 $212,346,754.28000000

21/nov./2019 (E00515) SALUD,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE 2019 $172.77 $212,346,927.05000000

21/nov./2019 (E00515) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE
NOVIEMBRE 2019

$35,867.40 $212,382,794.45000000

21/nov./2019 (E00515) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE
NOVIEMBRE 2019

$5,977.90 $212,388,772.35000000

21/nov./2019 (E00515) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE
NOVIEMBRE 2019

$8,055.30 $212,396,827.65000000

21/nov./2019 (E00515) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,342.55 $212,398,170.20000000
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21/nov./2019 (E00515) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE
2019

$16,543.20 $212,414,713.40000000

21/nov./2019 (E00515) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE
2019

$2,757.20 $212,417,470.60000000

21/nov./2019 (E00515) COMERCIO PLAZAS Y MERCADO,NOM.SEMANAL 47 DEL 18
AL 24 DE NOVIEMBRE 2019

$2,487.78 $212,419,958.38000000

21/nov./2019 (E00515) COMERCIO PLAZAS Y M.,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE
NOVIEMBRE 2019

$414.63 $212,420,373.01000000

21/nov./2019 (E00515) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24
DE NOVIEMBRE 2019

$34,244.90 $212,454,617.91000000

21/nov./2019 (E00515) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24
DE NOVIEMBRE 2019

$5,707.48 $212,460,325.39000000

21/nov./2019 (E00515) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24
DE NOVIEMBRE 2019

$1,215.00 $212,461,540.39000000

21/nov./2019 (E00515) PANTEONES,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE
2019

$7,452.90 $212,468,993.29000000

21/nov./2019 (E00515) PANTEONES,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE
2019

$1,242.15 $212,470,235.44000000

21/nov./2019 (E00515) CULTURA,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE
2019

$1,554.90 $212,471,790.34000000

21/nov./2019 (E00515) CULTURA,NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE NOVIEMBRE
2019

$259.15 $212,472,049.49000000

21/nov./2019 (E00515) EDUCACION Y BIBLIOTECA NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24
DE NOVIEMBRE 2019

$5,335.26 $212,477,384.75000000

21/nov./2019 (E00515) EDUCACION Y BIBLIOTECA NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24
DE NOVIEMBRE 2019

$889.21 $212,478,273.96000000

21/nov./2019 (E00515) ECOLOGIA PARQUES Y J. NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,480.86 $212,479,754.82000000

21/nov./2019 (E00515) ECOLOGIA PARQUES Y J. NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE
NOVIEMBRE 2019

$246.81 $212,480,001.63000000

21/nov./2019 (E00515) EDUCACION Y CULTURA, NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,109.22 $212,481,110.85000000

21/nov./2019 (E00515) EDUCACION Y CULTURA, NOM.SEMANAL 47 DEL 18 AL 24 DE
NOVIEMBRE 2019

$184.87 $212,481,295.72000000

21/nov./2019 (E00516) F-EAN9248;MATERIAL PARA REHABILITACION DE LAS
OFICINAS DE COORD.DE DES.SOCIAL

$6,536.89 $212,487,832.61000000

21/nov./2019 (E00516) F-EAN9405;MATERIAL PARA REHABILITACION DE LAS
OFICINAS DE COORD.DE DES.SOCIAL

$3,732.21 $212,491,564.82000000

21/nov./2019 (C01763) GP MARISA RIOS, Folio Pago: 828 $11,600.00 $212,503,164.82PA 000828

21/nov./2019 (C01764) GP Folio: 505 $1,193.00 $212,504,357.82GP 000505

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $2,229.79 $212,506,587.61000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $1,500.00 $212,508,087.61000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;BIBLIOTECAS $500.00 $212,508,587.61000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;CATASTRO $700.22 $212,509,287.83000000
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22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;COMPRAS $1,642.28 $212,510,930.11000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,100.00 $212,512,030.11000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $212,512,530.11000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $1,350.26 $212,513,880.37000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $500.00 $212,514,380.37000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $1,000.00 $212,515,380.37000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $11,687.03 $212,527,067.40000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;EDUCACION $5,823.81 $212,532,891.21000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,522.65 $212,534,413.86000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;INAPAM $500.00 $212,534,913.86000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $866.11 $212,535,779.97000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;JURIDICO $790.26 $212,536,570.23000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $600.00 $212,537,170.23000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL $2,000.00 $212,539,170.23000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $8,069.91 $212,547,240.14000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,804.00 $212,549,044.14000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;PANTEONES $400.00 $212,549,444.14000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $5,795.39 $212,555,239.53000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,200.00 $212,556,439.53000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $400.00 $212,556,839.53000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $400.00 $212,557,239.53000000

22/nov./2019 (D01021) F-MA18620,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $2,550.00 $212,559,789.53000000

22/nov./2019 (D01022) F-MA18619,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $1,799.82 $212,561,589.35000000

22/nov./2019 (C01660) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 783 $6,380.00 $212,567,969.35PA 000783

22/nov./2019 (C01765) GP LUIS FERNANDO HUERTA GRIMALDO, Folio Pago: 829 $27,260.00 $212,595,229.35PA 000829
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22/nov./2019 (C01799) GP Folio: 512 $90,912.71 $212,686,142.06GP 000512

22/nov./2019 (C01800) GP Folio: 513 $5,735.00 $212,691,877.06GP 000513

22/nov./2019 (C01801) PAGO 2/3 DE CONVENIO DE INDEMNIZACION POR
TERMINACION LABOTAL;PAULO GARCIA GUTIERREZ

$30,500.00 $212,722,377.06000000

22/nov./2019 (C01803) PAGO 3/3 DE CONVENIO DE INDEMNIZACION POR
TERMINACION LABOTAL;TALIA BERENICE MELO LOPEZ

$20,656.86 $212,743,033.92000000

22/nov./2019 (C01804) PAGO 2/2 DE CONVENIO DE INDEMNIZACION POR
TERMINACION LABORAL;MARIA GUADALUPE PEREZ
GONZALEZ

$26,500.00 $212,769,533.92000000

22/nov./2019 (E00527) F-12049;SERVICIO DE ENVIO DE DOCUMENTACION A LA
CD.DE MEXICO

$725.64 $212,770,259.56000000

22/nov./2019 (E00527) F-AJQFA71233;SERVICIO DE ENVIO DE DOCUMENTACION A
LA CD.DE MEXICO

$333.16 $212,770,592.72000000

22/nov./2019 (E00527) F-AJQFA71448;SERVICIO DE ENVIO DE DOCUMENTACION A
LA CD.DE MEXICO

$333.16 $212,770,925.88000000

22/nov./2019 (E00527) F-AJQFA71638;SERVICIO DE ENVIO DE DOCUMENTACION A
LA CD.DE MEXICO

$307.52 $212,771,233.40000000

22/nov./2019 (E00527) F-AJQFA71637;SERVICIO DE ENVIO DE DOCUMENTACION A
LA CD.DE MEXICO

$333.16 $212,771,566.56000000

22/nov./2019 (E00527) F-AJQFA72120;SERVICIO DE ENVIO DE DOCUMENTACION A
LA CD.DE MEXICO

$336.26 $212,771,902.82000000

22/nov./2019 (E00527) F-AF100269495;BOLETOS DE AVION A LA CIUDAD DE
MEXICO;JOSE REYES MARTINEZ ROJAS;AUX.DESARROLLO
SOCIAL

$2,899.00 $212,774,801.82000000

22/nov./2019 (E00527) F-AJQFA71754;SERVICIO DE ENVIO DE DOCUMENTACION A
LA CD.DE MEXICO

$333.16 $212,775,134.98000000

22/nov./2019 (E00527) F-AJQFA71860;SERVICIO DE ENVIO DE DOCUMENTACION A
LA CD.DE MEXICO

$336.26 $212,775,471.24000000

22/nov./2019 (E00527) F-POSE57706525;ENGARGOLADO Y BOLIGRAFOS GASTOS
DE OPERACION FORTASEG MPAL.

$299.50 $212,775,770.74000000

22/nov./2019 (E00527) F-GVMFA6315;SERVICIO DE ENVIO DE DOCUMENTACION A
LA CD.DE MEXICO

$336.26 $212,776,107.00000000

22/nov./2019 (E00527) F-AJQFA72247;SERVICIO DE ENVIO DE DOCUMENTACION A
LA CD.DE MEXICO

$336.26 $212,776,443.26000000

22/nov./2019 (E00527) F-AJQFA71580;SERVICIO DE ENVIO DE DOCUMENTACION A
LA CD.DE MEXICO

$307.52 $212,776,750.78000000

22/nov./2019 (E00527) F-AJQFA72348.26SERVICIO DE ENVIO DE DOCUMENTACION
A LA CD.DE MEXICO

$336.26 $212,777,087.04000000

23/nov./2019 (D01023) F-MA18635,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $1,100.00 $212,778,187.04000000

23/nov./2019 (D01024) F-MA18637,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $12,672.94 $212,790,859.98000000

23/nov./2019 (D01027) F-MA18636,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $212,791,659.98000000

23/nov./2019 (D01027) F-MA18636,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $10,424.80 $212,802,084.78000000

23/nov./2019 (D01027) F-MA18636,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,000.00 $212,803,084.78000000
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23/nov./2019 (D01027) F-MA18636,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,880.53 $212,804,965.31000000

23/nov./2019 (D01027) F-MA18636,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $1,866.12 $212,806,831.43000000

23/nov./2019 (C01802) PAGO 2/3 DE CONVENIO DE INDEMNIZACION POR
TERMINACION LABOTAL;NOHEMI PEREZ  RODRIGUEZ

$30,000.00 $212,836,831.43000000

24/nov./2019 (D01031) F-MA18780,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $1,839.77 $212,838,671.20000000

24/nov./2019 (D01031) F-MA18780,COMBUSTIBLE:PRESIDENCIA $800.00 $212,839,471.20000000

25/nov./2019 (D01028) F-MA18700,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $212,840,271.20000000

25/nov./2019 (D01028) F-MA18700,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,100.00 $212,841,371.20000000

25/nov./2019 (D01028) F-MA18700,COMBUSTIBLE;CULTURA $400.00 $212,841,771.20000000

25/nov./2019 (D01028) F-MA18700,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $10,355.00 $212,852,126.20000000

25/nov./2019 (D01028) F-MA18700,COMBUSTIBLE;EDUCACION $700.00 $212,852,826.20000000

25/nov./2019 (D01028) F-MA18700,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,100.00 $212,853,926.20000000

25/nov./2019 (D01028) F-MA18700,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $800.00 $212,854,726.20000000

25/nov./2019 (D01028) F-MA18700,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL $1,251.49 $212,855,977.69000000

25/nov./2019 (D01028) F-MA18700,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $12,289.86 $212,868,267.55000000

25/nov./2019 (D01028) F-MA18700,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $350.00 $212,868,617.55000000

25/nov./2019 (D01028) F-MA18700,COMBUSTIBLE;PLANEACION Y EVALUACION $500.00 $212,869,117.55000000

25/nov./2019 (D01028) F-MA18700,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $3,050.20 $212,872,167.75000000

25/nov./2019 (D01028) F-MA18700,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,000.00 $212,873,167.75000000

25/nov./2019 (D01028) F-MA18700,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $2,000.00 $212,875,167.75000000

25/nov./2019 (D01028) F-MA18700,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $500.00 $212,875,667.75000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $1,587.00 $212,877,254.75000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $7,147.47 $212,884,402.22000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;CATASTRO $958.32 $212,885,360.54000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;COMPRAS $1,200.00 $212,886,560.54000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $500.00 $212,887,060.54000000
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26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $212,887,560.54000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;DEPORTES $1,200.00 $212,888,760.54000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $500.00 $212,889,260.54000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $1,000.00 $212,890,260.54000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $1,800.00 $212,892,060.54000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $12,426.82 $212,904,487.36000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;EDUCACION $4,798.00 $212,909,285.36000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $914.21 $212,910,199.57000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;INAPAM $500.00 $212,910,699.57000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $1,600.00 $212,912,299.57000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $12,319.03 $212,924,618.60000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $2,739.96 $212,927,358.56000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $2,200.09 $212,929,558.65000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;PREVENCION AL DELITO $400.00 $212,929,958.65000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $1,194.68 $212,931,153.33000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $500.00 $212,931,653.33000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,282.45 $212,932,935.78000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $2,680.91 $212,935,616.69000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;SINDICATURA $500.00 $212,936,116.69000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;TESORERIA $600.08 $212,936,716.77000000

26/nov./2019 (D01029) F-MA18777,COMBUSTIBLE;TURISMO $500.00 $212,937,216.77000000

26/nov./2019 (D01030) F-MA18778,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $212,938,016.77000000

26/nov./2019 (D01030) F-MA18777,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $300.00 $212,938,316.77000000

26/nov./2019 (D01030) F-MA18777,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $300.00 $212,938,616.77000000

26/nov./2019 (D01030) F-MA18777,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $960.00 $212,939,576.77000000
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26/nov./2019 (D01030) F-MA18777,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $694.24 $212,940,271.01000000

26/nov./2019 (D01032) F-MA18775,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $8,599.30 $212,948,870.31000000

26/nov./2019 (D01033) F-MA18779,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $6,405.19 $212,955,275.50000000

26/nov./2019 (D01034) F-MA18781,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $1,670.24 $212,956,945.74000000

26/nov./2019 (D01035) F-MA18776,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $6,299.92 $212,963,245.66000000

26/nov./2019 (I00808) DERECHOS DE ALUMBRADO DESCUENTO
FINANZAS;SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30261 FOLIO
C.220

$577,551.00 $213,540,796.66000000

26/nov./2019 (E00488) F-FS032489;SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO DE
COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

$3,965.03 $213,544,761.69000000

26/nov./2019 (C01693) GP Folio: 466 $779,040.00 $214,323,801.69GP 000466

26/nov./2019 (C01694) GP Folio: 467 $667,520.00 $214,991,321.69GP 000467

26/nov./2019 (C01766) GP Folio: 506 $170,000.00 $215,161,321.69GP 000506

26/nov./2019 (C01767) GP HERRERA MOTORS, S.A.DE C.V., Folio Pago: 830 $5,775.00 $215,167,096.69PA 000830

26/nov./2019 (C01768) GP HERRERA MOTORS, S.A.DE C.V., Folio Pago: 831 $4,620.00 $215,171,716.69PA 000831

26/nov./2019 (C01806) F-AAA1376B;ARREGLOS FLORALES EN APOYO A LAS
FIESTAS DEL SANTUARIO DE GUADALUPE;HREMINIO
GONZALEZ GONZALEZ,CABECERA MUNICIPAL

$10,000.00 $215,181,716.69000000

27/nov./2019 (D01036) F-MA18840,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $6,299.75 $215,188,016.44000000

27/nov./2019 (D01037) F-MA18839,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $8,219.94 $215,196,236.38000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $1,109.41 $215,197,345.79000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $1,500.00 $215,198,845.79000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $300.00 $215,199,145.79000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;BIBLIOTECAS $500.00 $215,199,645.79000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;COMPRAS $800.00 $215,200,445.79000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,000.00 $215,201,445.79000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $215,201,945.79000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;DEPORTES $1,700.00 $215,203,645.79000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $1,300.00 $215,204,945.79000000
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27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $1,783.60 $215,206,729.39000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $10,355.00 $215,217,084.39000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;EDUCACION $4,198.00 $215,221,282.39000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,373.84 $215,222,656.23000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;INAPAM $500.00 $215,223,156.23000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $600.00 $215,223,756.23000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $800.00 $215,224,556.23000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $1,256.82 $215,225,813.05000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $12,977.75 $215,238,790.80000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $2,134.64 $215,240,925.44000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;PANTEONES $400.00 $215,241,325.44000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $2,824.26 $215,244,149.70000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $1,763.16 $215,245,912.86000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $800.00 $215,246,712.86000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $2,826.16 $215,249,539.02000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $2,000.00 $215,251,539.02000000

27/nov./2019 (D01038) F-MA18841,COMBUSTIBLE;TURISMO $300.00 $215,251,839.02000000

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $1,392.00 $215,253,231.02PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $1,653.00 $215,254,884.02PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $377.00 $215,255,261.02PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $4,350.00 $215,259,611.02PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $5,046.00 $215,264,657.02PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $7,656.00 $215,272,313.02PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $3,393.00 $215,275,706.02PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $568.40 $215,276,274.42PA 000799
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27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $278.40 $215,276,552.82PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $342.20 $215,276,895.02PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $1,299.20 $215,278,194.22PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $261.00 $215,278,455.22PA 000799

27/nov./2019 (C01695) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 799 $3,062.40 $215,281,517.62PA 000799

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $4,930.00 $215,286,447.62PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $2,273.60 $215,288,721.22PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $974.40 $215,289,695.62PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $858.40 $215,290,554.02PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $1,421.00 $215,291,975.02PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $1,073.00 $215,293,048.02PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $1,687.80 $215,294,735.82PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $1,450.00 $215,296,185.82PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $3,775.80 $215,299,961.62PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $1,258.60 $215,301,220.22PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $1,258.60 $215,302,478.82PA 000800

27/nov./2019 (C01696) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 800 $1,258.60 $215,303,737.42PA 000800

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$3,016.00 $215,306,753.42PA 000832

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$1,044.00 $215,307,797.42PA 000832

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$522.00 $215,308,319.42PA 000832

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$185.60 $215,308,505.02PA 000832

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$3,712.00 $215,312,217.02PA 000832

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$464.00 $215,312,681.02PA 000832

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$1,450.00 $215,314,131.02PA 000832

27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$1,450.00 $215,315,581.02PA 000832
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27/nov./2019 (C01769) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 832

$870.00 $215,316,451.02PA 000832

27/nov./2019 (C01770) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 833

$696.00 $215,317,147.02PA 000833

27/nov./2019 (C01771) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 834

$696.00 $215,317,843.02PA 000834

27/nov./2019 (C01771) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 834

$232.00 $215,318,075.02PA 000834

27/nov./2019 (C01771) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 834

$696.00 $215,318,771.02PA 000834

27/nov./2019 (C01771) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 834

$522.00 $215,319,293.02PA 000834

27/nov./2019 (C01771) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 834

$46.40 $215,319,339.42PA 000834

27/nov./2019 (C01771) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 834

$46.40 $215,319,385.82PA 000834

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$1,044.00 $215,320,429.82PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$162.40 $215,320,592.22PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$162.40 $215,320,754.62PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$696.00 $215,321,450.62PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$696.00 $215,322,146.62PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$104.40 $215,322,251.02PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$23.20 $215,322,274.22PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$139.20 $215,322,413.42PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$121.80 $215,322,535.22PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$8.35 $215,322,543.57PA 000835

27/nov./2019 (C01772) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 835

$185.60 $215,322,729.17PA 000835

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$139.20 $215,322,868.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$23.20 $215,322,891.57PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$23.20 $215,322,914.77PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$139.20 $215,323,053.97PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$23.20 $215,323,077.17PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$23.20 $215,323,100.37PA 000836
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27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$464.00 $215,323,564.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$232.00 $215,323,796.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$464.00 $215,324,260.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$232.00 $215,324,492.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$464.00 $215,324,956.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$928.00 $215,325,884.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$464.00 $215,326,348.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$232.00 $215,326,580.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$232.00 $215,326,812.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$754.00 $215,327,566.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$232.00 $215,327,798.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$464.00 $215,328,262.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$232.00 $215,328,494.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$928.00 $215,329,422.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$928.00 $215,330,350.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$1,392.00 $215,331,742.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$1,856.00 $215,333,598.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$928.00 $215,334,526.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$464.00 $215,334,990.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$232.00 $215,335,222.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$232.00 $215,335,454.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$1,392.00 $215,336,846.37PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$69.60 $215,336,915.97PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$55.68 $215,336,971.65PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$1,160.00 $215,338,131.65PA 000836
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27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$464.00 $215,338,595.65PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$3,016.00 $215,341,611.65PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$1,160.00 $215,342,771.65PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$870.00 $215,343,641.65PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$1,392.00 $215,345,033.65PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$69.60 $215,345,103.25PA 000836

27/nov./2019 (C01773) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 836

$69.60 $215,345,172.85PA 000836

27/nov./2019 (C01814) GP Folio: 518 $1,274,642.68 $216,619,815.53GP 000518

27/nov./2019 (C01815) GP Folio: 519 $1,205,194.83 $217,825,010.36GP 000519

28/nov./2019 (D01039) F-MA18875,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $600.00 $217,825,610.36000000

28/nov./2019 (D01039) F-MA18875,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $10,425.00 $217,836,035.36000000

28/nov./2019 (D01039) F-MA18875,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $2,889.39 $217,838,924.75000000

28/nov./2019 (D01039) F-MA18875,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $600.00 $217,839,524.75000000

28/nov./2019 (D01040) F-MA18874,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $2,186.48 $217,841,711.23000000

28/nov./2019 (E00521) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL
01 DICIEMBRE 2019

$13,216.54 $217,854,927.77000000

28/nov./2019 (E00521) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL
01 DICIEMBRE 2019

$2,202.76 $217,857,130.53000000

28/nov./2019 (E00521) SERVICIOS GENERALES.SEMANAL 48 DEL 25 DE
NOVIEMBRE AL 01 DICIEMBRE 2019

$16,589.46 $217,873,719.99000000

28/nov./2019 (E00521) SERVICIOS GENERALES.SEMANAL 48 DEL 25 DE
NOVIEMBRE AL 01 DICIEMBRE 2019

$2,764.91 $217,876,484.90000000

28/nov./2019 (E00521) CATASTRO MPAL.SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01
DICIEMBRE 2019

$1,555.08 $217,878,039.98000000

28/nov./2019 (E00521) CATASTRO MPAL.SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01
DICIEMBRE 2019

$259.18 $217,878,299.16000000

28/nov./2019 (E00521) OFICIALIA MAYOR.SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01
DICIEMBRE 2019

$14,194.44 $217,892,493.60000000

28/nov./2019 (E00521) OFICIALIA MAYOR,SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01
DICIEMBRE 2019

$2,365.74 $217,894,859.34000000

28/nov./2019 (E00521) PROTECCION CIVIL,SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL
01 DICIEMBRE 2019

$1,504.26 $217,896,363.60000000

28/nov./2019 (E00521) PROTECCION CIVIL,SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL
01 DICIEMBRE 2019

$250.71 $217,896,614.31000000

28/nov./2019 (E00521) DEPORTES,SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01
DICIEMBRE 2019

$4,146.48 $217,900,760.79000000
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28/nov./2019 (E00521) DEPORTES,SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01
DICIEMBRE 2019

$691.08 $217,901,451.87000000

28/nov./2019 (E00521) DEPORTES,SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01
DICIEMBRE 2019

$1,727.72 $217,903,179.59000000

28/nov./2019 (E00521) SALUD,SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01
DICIEMBRE 2019

$1,036.62 $217,904,216.21000000

28/nov./2019 (E00521) SALUD,SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01
DICIEMBRE 2019

$172.77 $217,904,388.98000000

28/nov./2019 (E00521) ASEO PUBLICO,SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01
DICIEMBRE 2019

$35,033.20 $217,939,422.18000000

28/nov./2019 (E00521) ASEO PUBLICO,SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01
DICIEMBRE 2019

$5,838.87 $217,945,261.05000000

28/nov./2019 (E00521) PARQUES Y JARDINES,SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE
AL 01 DICIEMBRE 2019

$8,055.30 $217,953,316.35000000

28/nov./2019 (E00521) PARQUES Y JARDINES,SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE
AL 01 DICIEMBRE 2019

$1,342.55 $217,954,658.90000000

28/nov./2019 (E00521) PARQUES Y JARDINES,SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE
AL 01 DICIEMBRE 2019

$987.24 $217,955,646.14000000

28/nov./2019 (E00521) ECOLOGIA,SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01
DICIEMBRE 2019

$16,543.20 $217,972,189.34000000

28/nov./2019 (E00521) ECOLOGIA,SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01
DICIEMBRE 2019

$2,757.20 $217,974,946.54000000

28/nov./2019 (E00521) ECOLOGIA,SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01
DICIEMBRE 2019

$739.48 $217,975,686.02000000

28/nov./2019 (E00521) COMERCIO PLAZAS Y M.SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE
AL 01 DICIEMBRE 2019

$2,487.78 $217,978,173.80000000

28/nov./2019 (E00521) COMERCIO PLAZAS Y M.SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE
AL 01 DICIEMBRE 2019

$414.63 $217,978,588.43000000

28/nov./2019 (E00521) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 48 DEL 25 DE
NOVIEMBRE AL 01 DICIEMBRE 2019

$34,244.90 $218,012,833.33000000

28/nov./2019 (E00521) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 48 DEL 25 DE
NOVIEMBRE AL 01 DICIEMBRE 2019

$5,707.48 $218,018,540.81000000

28/nov./2019 (E00521) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 48 DEL 25 DE
NOVIEMBRE AL 01 DICIEMBRE 2019

$1,036.60 $218,019,577.41000000

28/nov./2019 (E00521) PANTEONES,NOM.SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01
DICIEMBRE 2019

$7,452.90 $218,027,030.31000000

28/nov./2019 (E00521) PANTEONES,NOM.SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01
DICIEMBRE 2019

$1,242.15 $218,028,272.46000000

28/nov./2019 (E00521) CULTURA,NOM.SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01
DICIEMBRE 2019

$1,554.90 $218,029,827.36000000

28/nov./2019 (E00521) CULTURA,NOM.SEMANAL 48 DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 01
DICIEMBRE 2019

$259.15 $218,030,086.51000000

28/nov./2019 (E00521) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 48 DEL 25 DE
NOVIEMBRE AL 01 DICIEMBRE 2019

$5,335.26 $218,035,421.77000000

28/nov./2019 (E00521) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 48 DEL 25 DE
NOVIEMBRE AL 01 DICIEMBRE 2019

$889.21 $218,036,310.98000000

28/nov./2019 (E00521) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 48 DEL 25 DE
NOVIEMBRE AL 01 DICIEMBRE 2019

$1,480.86 $218,037,791.84000000

28/nov./2019 (E00521) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 48 DEL 25 DE
NOVIEMBRE AL 01 DICIEMBRE 2019

$246.81 $218,038,038.65000000
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28/nov./2019 (E00521) EDUCACION Y CULTURA,NOM.SEMANAL 48 DEL 25 DE
NOVIEMBRE AL 01 DICIEMBRE 2019

$1,109.22 $218,039,147.87000000

28/nov./2019 (E00521) EDUCACION Y CULTURA,NOM.SEMANAL 48 DEL 25 DE
NOVIEMBRE AL 01 DICIEMBRE 2019

$184.87 $218,039,332.74000000

28/nov./2019 (E00522) RASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$34,082.10 $218,073,414.84000000

28/nov./2019 (E00522) OBRAS PUB..NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$98,124.75 $218,171,539.59000000

28/nov./2019 (E00522) OBRAS PUB..NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$9,204.20 $218,180,743.79000000

28/nov./2019 (E00522) SECRETARIA,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$127,645.87 $218,308,389.66000000

28/nov./2019 (E00522) SECRETARIA,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$3,099.20 $218,311,488.86000000

28/nov./2019 (E00522) TESORERIA,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$90,693.90 $218,402,182.76000000

28/nov./2019 (E00522) TESORERIA,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$6,234.60 $218,408,417.36000000

28/nov./2019 (E00522) REGISTRO CIVIL,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$43,040.40 $218,451,457.76000000

28/nov./2019 (E00522) REGISTRO CIVIL,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$4,692.24 $218,456,150.00000000

28/nov./2019 (E00522) SINDICATURA,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$21,120.90 $218,477,270.90000000

28/nov./2019 (E00522) DESARROLLO SOCIAL,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$116,326.50 $218,593,597.40000000

28/nov./2019 (E00522) CATASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$62,246.85 $218,655,844.25000000

28/nov./2019 (E00522) CATASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,782.84 $218,657,627.09000000

28/nov./2019 (E00522) CONTRALORIA.NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$51,208.35 $218,708,835.44000000

28/nov./2019 (E00522) CONTRALORIA.NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,478.96 $218,710,314.40000000

28/nov./2019 (E00522) OFICIALIA MAYOR.NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$195,521.40 $218,905,835.80000000

28/nov./2019 (E00522) OFICIALIA MAYOR.NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$4,466.72 $218,910,302.52000000

28/nov./2019 (E00522) DES.RURAL,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$32,196.00 $218,942,498.52000000

28/nov./2019 (E00522) DES.RURAL,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,174.88 $218,943,673.40000000

28/nov./2019 (E00522) SEG.PUB.,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE
2019

$3,760.65 $218,947,434.05000000

28/nov./2019 (E00522) PROTECCION CIVIL,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$59,989.84 $219,007,423.89000000

28/nov./2019 (E00522) PROTECCION CIVIL,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$3,757.36 $219,011,181.25000000

28/nov./2019 (E00522) PRESIDENCIA,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$10,029.00 $219,021,210.25000000
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28/nov./2019 (E00522) DESARROLLO ECONOMICO,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL
30 DE NOVIEMBRE 2019

$54,789.15 $219,075,999.40000000

28/nov./2019 (E00522) DESARROLLO ECONOMICO,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL
30 DE NOVIEMBRE 2019

$4,452.88 $219,080,452.28000000

28/nov./2019 (E00522) DEPORTES,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$32,310.00 $219,112,762.28000000

28/nov./2019 (E00522) DEPORTES,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$4,355.28 $219,117,117.56000000

28/nov./2019 (E00522) SALUD,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE
2019

$34,959.75 $219,152,077.31000000

28/nov./2019 (E00522) JUVENTUD,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE
2019

$31,747.95 $219,183,825.26000000

28/nov./2019 (E00522) JUVENTUD,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE
2019

$1,566.48 $219,185,391.74000000

28/nov./2019 (E00522) BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$4,405.65 $219,189,797.39000000

28/nov./2019 (E00522) BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,174.84 $219,190,972.23000000

28/nov./2019 (E00522) ASEO PUBLICO,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$22,260.75 $219,213,232.98000000

28/nov./2019 (E00522) PARQUES Y JARDINES,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$13,916.85 $219,227,149.83000000

28/nov./2019 (E00522) PARQUES Y JARDINES,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$2,674.40 $219,229,824.23000000

28/nov./2019 (E00522) ECOLOGIA,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE
2019

$81,871.71 $219,311,695.94000000

28/nov./2019 (E00522) ECOLOGIA,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE
2019

$2,117.64 $219,313,813.58000000

28/nov./2019 (E00522) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30
DE NOVIEMBRE 2019

$49,368.60 $219,363,182.18000000

28/nov./2019 (E00522) OBRA PUB. Y ALUMBRADO,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30
DE NOVIEMBRE 2019

$86,801.65 $219,449,983.83000000

28/nov./2019 (E00522) SALUD Y ASISTENCIA S.NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$19,790.86 $219,469,774.69000000

28/nov./2019 (E00522) SALUD Y ASISTENCIA S.NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$2,730.52 $219,472,505.21000000

28/nov./2019 (E00522) INSPECCION DE ALCOHOLES.NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL
30 DE NOVIEMBRE 2019

$52,289.25 $219,524,794.46000000

28/nov./2019 (E00522) INSPECCION DE ALCOHOLES.NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL
30 DE NOVIEMBRE 2019

$6,665.40 $219,531,459.86000000

28/nov./2019 (E00522) PANTEONES.NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$17,892.45 $219,549,352.31000000

28/nov./2019 (E00522) PANTEONES.NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$2,117.64 $219,551,469.95000000

28/nov./2019 (E00522) CULTURA.NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE
2019

$51,259.20 $219,602,729.15000000

28/nov./2019 (E00522) CULTURA.NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE
2019

$5,791.96 $219,608,521.11000000

28/nov./2019 (E00522) COMUNICACION SOCIAL,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30
DE NOVIEMBRE 2019

$64,495.35 $219,673,016.46000000
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28/nov./2019 (E00522) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL
30 DE NOVIEMBRE 2019

$30,025.68 $219,703,042.14000000

28/nov./2019 (E00522) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL
30 DE NOVIEMBRE 2019

$1,309.12 $219,704,351.26000000

28/nov./2019 (E00522) ECOLOGIA PARQUES Y J.,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30
DE NOVIEMBRE 2019

$10,185.45 $219,714,536.71000000

28/nov./2019 (E00522) JURIDICO,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE
2019

$27,624.90 $219,742,161.61000000

28/nov./2019 (E00522) JURIDICO,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE
2019

$7,366.64 $219,749,528.25000000

28/nov./2019 (E00522) EDUCACION Y CULTURA,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30
DE NOVIEMBRE 2019

$25,217.55 $219,774,745.80000000

28/nov./2019 (E00522) EDUCACION Y CULTURA,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30
DE NOVIEMBRE 2019

$4,695.04 $219,779,440.84000000

28/nov./2019 (E00522) PLANEACION Y DESARROLLO,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL
30 DE NOVIEMBRE 2019

$21,868.65 $219,801,309.49000000

28/nov./2019 (E00522) PLANEACION Y DESARROLLO,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL
30 DE NOVIEMBRE 2019

$5,831.64 $219,807,141.13000000

28/nov./2019 (E00522) FOMENTO AL TURISMO,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$15,575.10 $219,822,716.23000000

28/nov./2019 (E00522) PLANEACION Y EVALUACION,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL
30 DE NOVIEMBRE 2019

$11,092.05 $219,833,808.28000000

28/nov./2019 (E00522) PLANEACION Y EVALUACION,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL
30 DE NOVIEMBRE 2019

$1,478.92 $219,835,287.20000000

28/nov./2019 (E00522) ATENCIO A MUJERES,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$7,472.55 $219,842,759.75000000

28/nov./2019 (E00522) ARCHIVO HISTORICO,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$13,789.95 $219,856,549.70000000

28/nov./2019 (E00522) ENLACE INAPAM,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$17,317.35 $219,873,867.05000000

28/nov./2019 (E00522) ENLACE INAPAM,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2019

$1,437.44 $219,875,304.49000000

29/nov./2019 (I00802) PAGO DE DESCARGAS AGUAS RESIDUALES(CONAGUA)
DESCUENTO DE FINANZAS;SECRETARIA DE FINANZAS
FACTURA 30260 FOLIO C.223

$197,734.00 $220,073,038.49000000

29/nov./2019 (I00802) PAGO DE AGUAS NACIONALES(CONAGUA) DESCUENTO DE
FINANZAS;SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 30260 FOLIO
C.223

$92,828.00 $220,165,866.49000000

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $1,693.60 $220,167,560.09PA 000837

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $1,693.60 $220,169,253.69PA 000837

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $1,693.60 $220,170,947.29PA 000837

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $51,040.00 $220,221,987.29PA 000837

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $7,015.68 $220,229,002.97PA 000837

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $1,670.40 $220,230,673.37PA 000837
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29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $1,670.40 $220,232,343.77PA 000837

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $1,276.00 $220,233,619.77PA 000837

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $1,392.00 $220,235,011.77PA 000837

29/nov./2019 (C01774) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 837 $835.20 $220,235,846.97PA 000837

29/nov./2019 (C01775) GP Folio: 507 $3,456.80 $220,239,303.77GP 000507

29/nov./2019 (C01775) GP Folio: 507 $556.80 $220,239,860.57GP 000507

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $1,253.50 $220,241,114.07PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $45,055.56 $220,286,169.63PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $372.82 $220,286,542.45PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $3,240.11 $220,289,782.56PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $2,160.04 $220,291,942.60PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $8,820.03 $220,300,762.63PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $5,040.01 $220,305,802.64PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $2,185.72 $220,307,988.36PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $1,153.27 $220,309,141.63PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $513.00 $220,309,654.63PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $308.56 $220,309,963.19PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $2,018.52 $220,311,981.71PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $1,002.82 $220,312,984.53PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $1,771.71 $220,314,756.24PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $482.15 $220,315,238.39PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $1,440.00 $220,316,678.39PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $482.15 $220,317,160.54PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $212.14 $220,317,372.68PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $321.44 $220,317,694.12PA 000838
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29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $1,015.72 $220,318,709.84PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $205.69 $220,318,915.53PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $2,651.15 $220,321,566.68PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $16,007.14 $220,337,573.82PA 000838

29/nov./2019 (C01776) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 838 $14,528.54 $220,352,102.36PA 000838

29/nov./2019 (C01777) GP Folio: 508 $11,095.73 $220,363,198.09GP 000508

29/nov./2019 (C01777) GP Folio: 508 $15,120.04 $220,378,318.13GP 000508

29/nov./2019 (C01777) GP Folio: 508 $4,380.44 $220,382,698.57GP 000508

29/nov./2019 (C01777) GP Folio: 508 $12,600.04 $220,395,298.61GP 000508

29/nov./2019 (C01778) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 839 $1,740.00 $220,397,038.61PA 000839

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $678.60 $220,397,717.21PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $87.00 $220,397,804.21PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,722.60 $220,399,526.81PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,177.40 $220,400,704.21PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $638.00 $220,401,342.21PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $75.40 $220,401,417.61PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $307.40 $220,401,725.01PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $423.40 $220,402,148.41PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $754.00 $220,402,902.41PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $52.20 $220,402,954.61PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $609.00 $220,403,563.61PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $88.16 $220,403,651.77PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $104.40 $220,403,756.17PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $75.40 $220,403,831.57PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $87.00 $220,403,918.57PA 000840
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29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $214.60 $220,404,133.17PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $125.28 $220,404,258.45PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $3,944.00 $220,408,202.45PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $191.40 $220,408,393.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $226.20 $220,408,620.05PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $493.00 $220,409,113.05PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $34.80 $220,409,147.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $113.68 $220,409,261.53PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $2,088.00 $220,411,349.53PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $359.60 $220,411,709.13PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $4,060.00 $220,415,769.13PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $208.80 $220,415,977.93PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $754.00 $220,416,731.93PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $191.40 $220,416,923.33PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $214.60 $220,417,137.93PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $17.40 $220,417,155.33PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $104.40 $220,417,259.73PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,687.80 $220,418,947.53PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $295.80 $220,419,243.33PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $227.36 $220,419,470.69PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $678.60 $220,420,149.29PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,392.00 $220,421,541.29PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $191.40 $220,421,732.69PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $92.80 $220,421,825.49PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $104.40 $220,421,929.89PA 000840
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29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $74.24 $220,422,004.13PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $841.00 $220,422,845.13PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $295.80 $220,423,140.93PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $382.80 $220,423,523.73PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $75.40 $220,423,599.13PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $87.00 $220,423,686.13PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $69.60 $220,423,755.73PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $111.36 $220,423,867.09PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $261.00 $220,424,128.09PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $208.80 $220,424,336.89PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $203.00 $220,424,539.89PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $3,944.00 $220,428,483.89PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $334.08 $220,428,817.97PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $116.00 $220,428,933.97PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $232.00 $220,429,165.97PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $75.40 $220,429,241.37PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $156.60 $220,429,397.97PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $197.20 $220,429,595.17PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $255.20 $220,429,850.37PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $214.60 $220,430,064.97PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $132.24 $220,430,197.21PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $104.40 $220,430,301.61PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $34.80 $220,430,336.41PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $69.60 $220,430,406.01PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $319.00 $220,430,725.01PA 000840
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29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $429.20 $220,431,154.21PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $46.40 $220,431,200.61PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $74.24 $220,431,274.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $139.20 $220,431,414.05PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $150.80 $220,431,564.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $580.00 $220,432,144.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $150.80 $220,432,295.65PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $377.00 $220,432,672.65PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $243.60 $220,432,916.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $127.60 $220,433,043.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $452.40 $220,433,496.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,136.80 $220,434,633.05PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $754.00 $220,435,387.05PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $2,320.00 $220,437,707.05PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $226.20 $220,437,933.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $214.60 $220,438,147.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $261.00 $220,438,408.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $394.40 $220,438,803.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $377.00 $220,439,180.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,200.60 $220,440,380.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $684.40 $220,441,065.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $18,560.00 $220,459,625.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $197.20 $220,459,822.45PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $214.60 $220,460,037.05PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,809.60 $220,461,846.65PA 000840
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29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $17.40 $220,461,864.05PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $63.80 $220,461,927.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $63.80 $220,461,991.65PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $382.80 $220,462,374.45PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $69.60 $220,462,444.05PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $156.60 $220,462,600.65PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $92.80 $220,462,693.45PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $127.60 $220,462,821.05PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $116.00 $220,462,937.05PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $870.00 $220,463,807.05PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $591.60 $220,464,398.65PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $69.60 $220,464,468.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,972.00 $220,466,440.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $226.20 $220,466,666.45PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,716.80 $220,468,383.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $2,871.00 $220,471,254.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,450.00 $220,472,704.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,131.00 $220,473,835.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $301.60 $220,474,136.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $510.40 $220,474,647.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,073.00 $220,475,720.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $88.16 $220,475,808.41PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $116.00 $220,475,924.41PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $313.20 $220,476,237.61PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $406.00 $220,476,643.61PA 000840
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29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $174.00 $220,476,817.61PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $1,102.00 $220,477,919.61PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $74.24 $220,477,993.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $87.00 $220,478,080.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $92.80 $220,478,173.65PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $37.12 $220,478,210.77PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $464.00 $220,478,674.77PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $319.00 $220,478,993.77PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $20.88 $220,479,014.65PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $371.20 $220,479,385.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $464.00 $220,479,849.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $139.20 $220,479,989.05PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $301.60 $220,480,290.65PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $2,192.40 $220,482,483.05PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $226.20 $220,482,709.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $290.00 $220,482,999.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $174.00 $220,483,173.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $145.00 $220,483,318.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $986.00 $220,484,304.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $23.20 $220,484,327.45PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $174.00 $220,484,501.45PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $191.40 $220,484,692.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $121.80 $220,484,814.65PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $34.80 $220,484,849.45PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $46.40 $220,484,895.85PA 000840
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29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $406.00 $220,485,301.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $841.00 $220,486,142.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $377.00 $220,486,519.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $116.00 $220,486,635.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $116.00 $220,486,751.85PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $394.40 $220,487,146.25PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $113.68 $220,487,259.93PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $34.80 $220,487,294.73PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $69.60 $220,487,364.33PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $191.40 $220,487,555.73PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $226.20 $220,487,781.93PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $145.00 $220,487,926.93PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $63.80 $220,487,990.73PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $29.00 $220,488,019.73PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $6,496.00 $220,494,515.73PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $2,784.00 $220,497,299.73PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $81.20 $220,497,380.93PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $52.20 $220,497,433.13PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $307.40 $220,497,740.53PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $104.40 $220,497,844.93PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $127.60 $220,497,972.53PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $29.00 $220,498,001.53PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $429.20 $220,498,430.73PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $504.60 $220,498,935.33PA 000840

29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $81.20 $220,499,016.53PA 000840
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29/nov./2019 (C01779) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 840 $986.00 $220,500,002.53PA 000840

29/nov./2019 (C01780) GP Folio: 509 $5,167.80 $220,505,170.33GP 000509

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $2,320.00 $220,507,490.33PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $754.00 $220,508,244.33PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $696.00 $220,508,940.33PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $580.00 $220,509,520.33PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $2,320.00 $220,511,840.33PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $2,088.00 $220,513,928.33PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $1,856.00 $220,515,784.33PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $5,800.00 $220,521,584.33PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $14,616.00 $220,536,200.33PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $1,972.00 $220,538,172.33PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $2,900.00 $220,541,072.33PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $1,624.00 $220,542,696.33PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $3,712.00 $220,546,408.33PA 000841

29/nov./2019 (C01781) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 841 $1,972.00 $220,548,380.33PA 000841

29/nov./2019 (C01782) GP LUIS FERNANDO HUERTA GRIMALDO, Folio Pago: 842 $1,102.00 $220,549,482.33PA 000842

29/nov./2019 (C01782) GP LUIS FERNANDO HUERTA GRIMALDO, Folio Pago: 842 $2,900.00 $220,552,382.33PA 000842

29/nov./2019 (C01782) GP LUIS FERNANDO HUERTA GRIMALDO, Folio Pago: 842 $2,262.00 $220,554,644.33PA 000842

29/nov./2019 (C01782) GP LUIS FERNANDO HUERTA GRIMALDO, Folio Pago: 842 $1,842.08 $220,556,486.41PA 000842

29/nov./2019 (C01782) GP LUIS FERNANDO HUERTA GRIMALDO, Folio Pago: 842 $661.20 $220,557,147.61PA 000842

29/nov./2019 (C01782) GP LUIS FERNANDO HUERTA GRIMALDO, Folio Pago: 842 $629.30 $220,557,776.91PA 000842

29/nov./2019 (C01812) GP Folio: 516 $292,569.03 $220,850,345.94GP 000516

29/nov./2019 (C01812) GP Folio: 516 $21,600.00 $220,871,945.94GP 000516

29/nov./2019 (C01812) GP Folio: 516 $12,907.92 $220,884,853.86GP 000516
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30/nov./2019 (C01644) GP Folio: 444 $3,821.04 $220,888,674.90GP 000444

30/nov./2019 (D01042) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA AAA1E20A;SERVICIO
DE SUMINISTRO E INSTALACION DE CERCADO PERIMETRAL
EN E.P. Y J.N. CONAFE(CERCADO DE MALLA),EN
COM.CAÑON DE BLEDOS,POLIZA C01227 DEL 18/09/19

-$73,312.00 $220,815,362.90000000

30/nov./2019 (D01042) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA AAA1E20A;SERVICIO
DE SUMINISTRO E INSTALACION DE CERCADO PERIMETRAL
EN E.P. Y J.N. CONAFE(CERCADO DE MALLA),EN
COM.CAÑON DE BLEDOS,POLIZA C01227 DEL 18/09/19

$73,312.00 $220,888,674.90000000

30/nov./2019 (D01053) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA6432-8266 DEL MES DE MAYO 2019

-$912,583.14 $219,976,091.76000000

30/nov./2019 (D01053) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA6432-8266 DEL MES DE MAYO 2019

-$575,275.67 $219,400,816.09000000

30/nov./2019 (D01053) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA6432-8266 DEL MES DE MAYO 2019

-$370,318.33 $219,030,497.76000000

30/nov./2019 (D01053) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA6432-8266 DEL MES DE MAYO 2019

-$102,217.82 $218,928,279.94000000

30/nov./2019 (D01053) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA6432-8266 DEL MES DE MAYO 2019

-$150,324.14 $218,777,955.80000000

30/nov./2019 (D01053) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA6432-8266 DEL MES DE MAYO 2019

-$73,238.44 $218,704,717.36000000

30/nov./2019 (D01054) CORRECCION REGISTRO FACTURA 340;SERVICIO DE
HOSPITALIZACION Y ATENCION MEDICA A HIJO DE LA
REGIDORA MARIA CONSUELO ZAVALA GONZALEZ

-$13,920.00 $218,690,797.36000000

30/nov./2019 (D01054) CORRECCION REGISTRO FACTURA 340;SERVICIO DE
HOSPITALIZACION Y ATENCION MEDICA A HIJO DE LA
REGIDORA MARIA CONSUELO ZAVALA GONZALEZ

-$82,000.00 $218,608,797.36000000

30/nov./2019 (D01055) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA8353-9976 DEL MES DE JUNIO 2019

-$911,587.86 $217,697,209.50000000

30/nov./2019 (D01055) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA8353-9976 DEL MES DE JUNIO 2019

-$555,739.11 $217,141,470.39000000

30/nov./2019 (D01055) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA8353-9976 DEL MES DE JUNIO 2019

-$304,018.84 $216,837,451.55000000

30/nov./2019 (D01055) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA8353-9976 DEL MES DE JUNIO 2019

-$84,509.94 $216,752,941.61000000

30/nov./2019 (D01055) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA8353-9976 DEL MES DE JUNIO 2019

-$177,315.12 $216,575,626.49000000

30/nov./2019 (D01055) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA8353-9976 DEL MES DE JUNIO 2019

-$46,658.41 $216,528,968.08000000

30/nov./2019 (D01056) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA10106-11791 DEL MES DE JULIO 2019

-$999,219.82 $215,529,748.26000000

30/nov./2019 (D01056) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA10106-11791 DEL MES DE JULIO 2019

-$698,215.06 $214,831,533.20000000

30/nov./2019 (D01056) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA10106-11791 DEL MES DE JULIO 2019

-$398,243.65 $214,433,289.55000000

30/nov./2019 (D01056) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA10106-11791 DEL MES DE JULIO 2019

-$89,862.60 $214,343,426.95000000

30/nov./2019 (D01056) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA10106-11791 DEL MES DE JULIO 2019

-$208,526.39 $214,134,900.56000000

30/nov./2019 (D01056) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA10106-11791 DEL MES DE JULIO 2019

-$75,675.16 $214,059,225.40000000
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30/nov./2019 (D01057) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA11833-13587 DEL MES DE AGOSTO 2019

-$1,110,213.11 $212,949,012.29000000

30/nov./2019 (D01057) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA11833-13587 DEL MES DE AGOSTO 2019

-$733,129.36 $212,215,882.93000000

30/nov./2019 (D01057) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA11833-13587 DEL MES DE AGOSTO 2019

-$358,189.09 $211,857,693.84000000

30/nov./2019 (D01057) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA11833-13587 DEL MES DE AGOSTO 2019

-$87,381.02 $211,770,312.82000000

30/nov./2019 (D01057) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA11833-13587 DEL MES DE AGOSTO 2019

-$191,480.65 $211,578,832.17000000

30/nov./2019 (D01057) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA11833-13587 DEL MES DE AGOSTO 2019

-$85,616.93 $211,493,215.24000000

30/nov./2019 (D01058) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA13660-15358 DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019

-$1,079,130.89 $210,414,084.35000000

30/nov./2019 (D01058) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA13660-15358 DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019

-$547,143.56 $209,866,940.79000000

30/nov./2019 (D01058) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA13660-15358 DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019

-$296,152.77 $209,570,788.02000000

30/nov./2019 (D01058) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA13660-15358 DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019

-$78,546.22 $209,492,241.80000000

30/nov./2019 (D01058) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA13660-15358 DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019

-$124,359.62 $209,367,882.18000000

30/nov./2019 (D01058) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA13660-15358 DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019

-$87,887.68 $209,279,994.50000000

30/nov./2019 (D01059) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA15458-17239 DEL MES DE OCTUBRE 2019

-$447,751.74 $208,832,242.76000000

30/nov./2019 (D01059) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA15458-17239 DEL MES DE OCTUBRE 2019

-$251,820.96 $208,580,421.80000000

30/nov./2019 (D01059) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA15458-17239 DEL MES DE OCTUBRE 2019

-$172,272.45 $208,408,149.35000000

30/nov./2019 (D01059) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA15458-17239 DEL MES DE OCTUBRE 2019

-$42,084.03 $208,366,065.32000000

30/nov./2019 (D01059) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA15458-17239 DEL MES DE OCTUBRE 2019

-$88,887.24 $208,277,178.08000000

30/nov./2019 (D01059) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA15458-17239 DEL MES DE OCTUBRE 2019

-$500.00 $208,276,678.08000000

30/nov./2019 (D01059) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA15458-17239 DEL MES DE OCTUBRE 2019

-$72,258.33 $208,204,419.75000000

30/nov./2019 (E00526) COMISIONES BANCARIAS DE RAMO 28 INGRESOS PROPIOS
CTA.18000101848

$1,186.13 $208,205,605.88000000

30/nov./2019 (E00529) COMISIONES BANCARIAS DE INFRA 2019 CTA 18000101726 $250.56 $208,205,856.44000000

30/nov./2019 (E00530) COMISIONES BANCARIAS DE FORTA 2019 CTA 18000101712 $320.16 $208,206,176.60000000

30/nov./2019 (D01061) F-N16522;BOLSA VIVERO PARA EL DEPARTAMENTO DE
ECOLOGIA

$1,350.00 $208,207,526.60000000

30/nov./2019 (D01061) F-AX67529;MATERIAL PARA EL ESCENARIO DEL 2do
FESTIVAL DE DIA DE MUERTOS 2019;EDUCACION Y CULTURA

$646.58 $208,208,173.18000000

30/nov./2019 (D01061) F-A5232984;MATERIAL PARA EL ESCENARIO DEL 2do
FESTIVAL DE DIA DE MUERTOS 2019;EDUCACION Y CULTURA

$3,494.18 $208,211,667.36000000
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30/nov./2019 (D01061) F-1195;COMPRA DE CHUMACERA PARA MAQUINA BLOQUERA
DEL H.AYUNTAMIENTO

$440.80 $208,212,108.16000000

30/nov./2019 (D01061) F-B24523;MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL DEPARTAMENTO
DE ECOLOGIA PARA LAS JORNADAS DE LIMPIEZA

$1,827.00 $208,213,935.16000000

30/nov./2019 (E00531) COMISIONES BANCARIAS DE PROAGUA PTAR2019 CTA
18000122968

$174.00 $208,214,109.16000000

30/nov./2019 (E00532) COMISIONES BANCARIAS DE PROAGUA PTAR2019 FEDERAL
CTA 18000123167

$174.00 $208,214,283.16000000

5,306,863.05SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 5306863.05

SINDICO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO

LIC.MA.GUADALUPE MARTINEZ ANGUIANO LIC.RUBEN MORALES ARELLANO

TESORERA MUNICIPAL
PRESIDENTA MUNICIPAL

LIC.ERIKA IRAZEMA BRIONES PEREZ C.P.ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ


